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QUARTIERS DU COMTE GUILLAUME DE VILLELUME & DE SON FRÈRE ARNOULD
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1ère génération: 

1)
Guillaume Jacques Arnould Roger Marie, comte Guillaume de VILLELUME


° Paris XVe le 11 juin 1998, bp Saint-Pierre-de-Chaillot 28 juin 1998. 
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Reçu en audience par Sa Sainteté le pape Benoît XVI, le mercredi 9 février 2011.
&

1)son frère :
 Arnould Jacques Bérenger Marie, comte Arnould de VILLELUME


° Paris XVIe le 26 juillet 2001, bp Notre-Dame-de-Grace-de-Passy le 21 octobre 2001
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2ème génération:
2)
comte Charles-Aymeric Marie de VILLELUME


° Boulogne-Billancourt (Hauts-de-Seine) le 12 février 1964


Bp Saint-Pierre-de-Chaillot (Paris XVIe) le 7 mars 1964
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Diplôme Supérieur de Recherche à l’I.L.E.R.I., D.E.A. d’Histoire de l’art à Paris IV-Sorbonne, membre de l’ANF (n° 6590), reçu dans le lignage SWEERTS du chef de son ancêtre Jean-Baptiste BARBANSON lui-même admis le 17 juin 1788 dans l’association des lignages de Bruxelles (potentiellement impétrant aux lignages Steenweeghs et Sleeuws), membre de l’association des descendants du Congrès National de Belgique, reçu chevalier de grace et dévotion de l’Ordre Souverain de Malte en 1992, Cincinnati, attaché parlementaire au Sénat (1996-1998), expert en étoffes, agréé par le Conseil des Ventes n° 2004-492 du 11 mars 2004, administrateur de la société d’histoire du costume (musée Galliéra). Du sang du Bienheureux Arnould Montazeau (par l’ascendance Cubertafon), de Sainte Louise de Marillac (par l’ascendance Bellaigue), et de Saint Louis (par les ascendances Balathier et Brettes), ainsi que du génial mathématicien Pascal (par l’ascendance Bellaigue).


x c. reçu Bouquillard, notaire à Limoges le 23 mars 1996, à Binche (Hainaut, Belgique) le 21 juin 1996 et en l’église de Buvrinnes (Hainaut, Belgique) le 22 juin 1996 

3)
Comtesse Stéphanie Jeanne Agnès Genevieve Marie (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire, descendante de la famille du LYS (frère de Ste Jeanne d’ARC) et du sang de Saint Louis par l’auguste ascendance (VALOIS-) BOURGOGNE, ainsi que du grand et célébrissime peintre Rubens.
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Potentiellement impétrante au lignage Steenweeghs auquel son ancêtre Jean-Balthazard de VISSCHER baron de CELLES a été admis en 1650.


° Binche (Hainaut, Belgique) le 3 janvier 1969


First of Certificate of the Cambridge University

3ème génération:
4)
Victor Michel Marie Jacques 10ème marquis de VILLELUME (à la mort de son cousin Gérard en 2003), marquis de Chamboret, marquis de Saint-Chamans et marquis d’Ambazac.

° Paris XIIIe le 11 juillet 1924, 


Bp Paris, Saint Médard le 9 août 1924
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membre de l’ANF, ingénieur (École Nationale Supérieure de Chimie, 1946), docteur ès sciences, cadre au CNRS, à l’Air Liquide, chez Sanders, puis professeur à l’École Normale Supérieure de Casablanca (Maroc). Cousin germain de Jean-Vic 8ème marquis de VILLELUME (+ 1996) et de Gérard comte puis 9ème marquis de VILLELUME (+ 2003)


x Paris XVIe le 12 juin et en l’église Saint-Pierre-de-Chaillot le 14 juin 1956

5)
Jeanine Thérèse Yvonne RUCHAUD


° Paris IIe le 28 février 1931


Bp Paris, Saint Roch le 24 mai 1931
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diplômée de l’École du Louvre, exploitante agricole et sylvicole, propriétaire du château de Traslage.

6)
comte Arnould Isidore Marie Gaston (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Occoches (Somme) le 15 février 1927


+ Doullens (Somme) le 27 janvier 1996, inhumé à Occoches
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Licencié en droit, exploitant sylvicole, propriétaire du château d’Occoches.


x Buvrinnes (Hainaut, Belgique) le 15 octobre 1966

7)
comtesse Andrée Jacqueline Marie Gabrielle (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Buvrinnes (Hainaut, Belgique) le 30 août 1940
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Dame étoilée (1999)

4ème génération:
8)
Antoine Marie Pierre comte de VILLELUME


° Riom (Puy-de-Dôme) le 15 février 1896, 


Bp Riom, Notre Dame du Marthuret le 7 mars 1896


+ Paris VIIe le 17 novembre 1975, inhumé au cimetière des Carmes de Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme).
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Licencié en droit, directeur au Crédit Lyonnais, capitaine de réserve, cité à l’ordre de la division, croix du combattant 1914/1918, médaille interalliée dite de la victoire, de Verdun, commémorative de la grande guerre, commémorative serbe, des officiers de réserve et du service militaire volontaire


Frère du général Paul 7ème marquis de VILLELUME (+ 1960), dont les fils sont morts sans postérité.


x Riom le 6 août et église Notre Dame du Marthuret le 6 août 1923

9)
Charlotte d’ARNOUX de MAISON-ROUGE


° Saumur (Maine-et-Loire) le 5 février 1897, alors que son père était écuyer au cadre noir.


Bp Saumur Notre Dame de Nantilly le 16 février 1897


+ Paris VIIe le 17 mars 1976, inhumée à Clermont-Ferrand, au cimetière des Carmes.
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Sœur du héros de l’escadrille La Fayette tué en combat aérien, Gilbert ARNOUX de MAISON-ROUGE, né à Verdun le 24 décembre 1892, sorti de Saint Cyr le 5 août 1914, sous-lieutenant au 7ème dragons puis le 1er septembre 1915 élève à l’école de pilotage de Châteauroux, breveté pilote et affecté à l’escadrille N 23. Admis dans l’escadrille N 124 dite « La Fayette » du 28 mai au 6 octobre 1917, puis l’escadrille N 67, tué en combat aérien le 31 mai 1918 près de Fontenoy (Oise). Son nom est gravé sur le monument à la gloire de l’escadrille La Fayette à Vaucresson.

10)
Maurice Prosper Marie RUCHAUD


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 26 avril 1897


Bp  Coussac-Bonneval le 27 avril 1897


+ Paris XVIe le 3 octobre 1995, inhumé à Pierre-Buffière (Haute-Vienne).
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Coureur automobile puis exploitant agricole, croix du combattant 1914/1918, deux citations à l’ordre de l’armée, défile sur les Champs Élysées en char Renault pour le défilé de la Victoire du 14 juillet 1919, achète le château de Traslage (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne) en 1947, reçu en audience pontificale par sa Sainteté le pape Jean XXIII.


Dont la sœur Mlle Marie Françoise Andrée RUCHAUD fut marraine de la grosse cloche de l’église de Pierre-Buffière le 12 février 1911.


x Paris IIe et église Saint Roch le 10 avril 1929, après contrat devant Desforges, notaire à Paris le 9 avril 1929.

11)
Marie Nelly Odette LE TESTU


° Paris VIIIe le 14 novembre 1901


Bp Paris, Saint-Philippe-du-Roule le 8 janvier 1902


+ Paris XVIe le 10 mai 1981, inhumée à Pierre-Buffière (Haute-Vienne).
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Diplômée de l’école du Louvre le 28 juin 1928.

12)
Comte Louis Isidore Alfred Marie (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Anvers (Belgique) le 2 novembre 1873


+ Occoches (Somme) le 1er août 1961
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Scientifique averti, il correspondait avec Marie Curie


Portraituré en costume de cour pour « le salon bleu », par Paul Albert Laurens, membre de l’institut, en 1933.


x Occoches le 23 septembre 1924

13)
Agnès Genevieve Marie Jeanne MÉLIN de VADICOURT


° Occoches le 13 mars 1898


+ Occoches le 21juin 1979
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Dont le portrait, par Paul Albert Laurens, membre de l’institut, a figuré au salon de 1934, sous le n° 1420.


Propriétaire du château d’Occoches.

14)
Comte Arnold Henry Marie Joseph Gabriel. (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


°Waudrez-lez-Binche (Belgique) le 4 septembre 1895


+ Buvrinnes (Belgique) le 25 octobre 1982
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Major honoraire au 1er régiment des guides, commandeur de l’ordre de la couronne avec glaives, commandeur de l’ordre de Léopold III avec glaives, officier de l’ordre de Léopold, chevalier de l’ordre royal du lion, croix de guerre 1940/1945 avec palmes, médaille de la résistance, grand officier de l’ordre du phénix de Grèce, chevalier de l’ordre du Nil (Égypte), king’s medal for courage in the cause of freedom.


Propriétaire du château de Bois-le-comte à Buvrinnes (Hainaut), par héritage des ANSIAU.


x Soheit-Tinlot le 14 juillet 1936

15)
Jeanne Marie Josèphe Geneviève Monique dite Nina IMPERIALI des Princes de FRANCAVILLA


° Bruxelles (Belgique) 2 mars 1914


+ Lobbes (Hainaut, Belgique) le 9 mars 1995, inhumée à Buvrinnes

[image: image17.png]



bourgmestre de Buvrinnes, dame étoilée

5ème génération:

16)
Marie Joseph Pierre Henry comte de VILLELUME


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 15 juin 1863


+ pour la France à Angecourt (Ardennes) le 27 août 1914, inhumé à Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne).
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Diplômé de Saint Cyr en 1883, chef de bataillon, chevalier de la légion d’honneur.


Propriétaire du château de Losmonerie.


Frère de Charles 6ème marquis de VILLELUME (+ 1922) qui n’a eu que des filles.


x Clermont-Ferrand les 6 & 7 avril 1891

17)
Michelle Marie Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS


° Clermont-Ferrand le 13 mars 1865


+ Perpignan (Pyrénées Orientales) le 7 janvier 1934, inhumée à Aixe-sur-Vienne.
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18)
Georges Victor 4ème baron d’ARNOUX de MAISON-ROUGE


° Aurillac (Cantal) le 3 septembre 1859


+ château de la Maison Rouge, à Entraigues (Puy-de-Dôme) le 27 avril 1933
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Saint Cyr en 1877, capitaine écuyer au cadre noir à Saumur de 1892 à 1899, colonel commandant le 7e cuirassiers à Lyon de 1911 à 1914, général de brigade le 22 décembre 1917, commandeur de la légion d’honneur le 10 juillet 1918, croix de guerre 1914-1918, médaille coloniale, officier du Nicham Iftickar, chevalier de l’ordre de Sainte Anne de Russie, commandeur de l’ordre de l’épée de Suède.


Propriétaire du château de Maison-Rouge à Entraigues et d’un hôtel à Riom.


x Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire) les 10 & 11 décembre 1889

19)
vicomtesse Marie Fernande Eugénie de TRUCHIS de LAYS


° Bruxelles  (Belgique) le 22 décembre 1867


+ Lyon VIe (Rhone) le 15 août 1918
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20)
Gabriel Félix RUCHAUD


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 21 octobre 1868


+ Pierre-Buffière (Haute-Vienne) le 13 avril 1953, inhumé à Pierre-Buffière.
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banquier d’affaires, représentant de la banque de France pour la région située entre Limoges et Uzerche, officier pendant la guerre de 1914-1918, membre de la commission du monument aux morts de la grande guerre à Pierre-Buffière, délégué du Touring Club de France à Pierre-Buffière. Fait construire une maison à Pierre-Buffière par l’architecte Vergès vers 1899.


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 20 avril 1896

21)
Aimée Henriette CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne)  le 9 septembre 1872


+ Pierre-Buffière le 1er décembre 1944, inhumée au cimetière de Pierre-Buffière.
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22)
Marie Jules Alfred LE TESTU


° Paris IIIe le 1er juillet 1856


+ Paris XVIe le 23 mai 1914, inhumé au cimetière du Père Lachaise.
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Licencié en droit. Attaché d’Ambassade à Rio de Janeiro le 3 avril 1886, Stockholm le 7 mai 1888, secrétaire d’ambassade le 3 mars 1889 à Belgrade, à Montevideo le 1er janvier 1890, à Pékin le 8 janvier 1892, à Stockholm le 8 février 1894, puis à Londres, démissionne le 19 janvier 1898, officier de l’ordre du Pakovo (Serbie, 1889), chevalier de l’étoile polaire (Suède, 1895), de Gustav Vasa (Suède, 1890), de la rose (Empire du Brésil, 1889) & commandeur du dragon de l’Annam (Empire d’Annam, 1898).


x Paris VIIIe le 3 octobre 1895, après contrat reçu Berceon et Trousselle, notaires à Paris le 26 septembre 1895.

23) 
Jeanne Louise Angèle RAMBAUD


° Paris IIe le 2 avril 1874, Bp Madeleine, le 11 mai 1874


+ Paris IIe le 17 février 1930, inhumée au cimetière du Père Lachaise.
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Photographiée par Nadar.


Propriétaire d’un immeuble à Paris, 23 rue d’Antin, ils demeurent 2 bis, rue de La Baume à Paris VIIIème.

24)
comte Léopold Isidore (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Velm (Limbourg, Belgique) le 8 novembre 1827


+ Anvers (Belgique) le 29 mai 1907
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x 1°) Adeline Louise Hippolyte CALF de NOIDANS


° Hargimont (Luxembourg) le 16 juillet 1842


+ Liège (Belgique) le 9 août 1866


x 2°) Maestricht (Pays-Bas) le 20 août 1867

25)
jonkvrouwe Clotilde Marie Françoise KERENS, dame de Overst Voerendael


° Maestricht (Pays-Bas) le 30 avril 1841


+ Bruxelles (Belgique) le 29 mai 1920
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26)
Henry Louis Joseph MÉLIN de VADICOURT


° Occoches (Somme) le 15 juillet 1839


+ Occoches (Somme) le 4 octobre 1932
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Autorisé par décret impérial du 17 avril 1869 à s’appeler MÉLIN de VADICOURT, maire d’Occoches de 1873 à 1878 et de 1881 à 1884.


Propriétaire du château d’Occoches.


x Bruges, église Saint Walburges le 19 février 1868

27)
Marie Colette Louise Julienne Philomène MACQUART de TERLINE, du sang de sainte Jeanne d’Arc, par la famille du LYS.


° Bruges (Belgique), Bp Saint Walburges le 4 mai 1846


+ Occoches (Somme) le 19 décembre 1922
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Propriétaire d’un hôtel à Bruges Hoogstraat jusqu’en 1920.

28)
comte René Arthur Marie Joseph Ghislain Hubert (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Mons (Hainaut, Belgique) le 13 mai 1866


+ Lobbes (Belgique) le 13 janvier 1955
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Bourgmestre de Buvrinnes


x Wépion (Belgique) le 31 mai 1892

29)
Jenny Albertine Julie DRION


° Bruxelles (Belgique) le 26 avril 1867, bp église Saint Josse


+ Buvrinnes (Hainaut, Belgique) le 7 octobre 1936
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30)
Don Pierre Guillaume Charles Giovanni Gaspard Melchior Balthazard  marquis IMPERIALI des Princes de FRANCAVILLA


° Hamal (Russon, Belgique) le 17 mai 1874


+ Soheit Tinlot (Belgique) le 10 janvier 1940
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Concession du titre de marquis par lettres patentes du roi des Belges du 9 avril 1902, sénateur, président du sénat de Belgique, grand croix de l’ordre constantinien de Saint Georges, officier de l’ordre de Léopold


x Bruxelles le 17 mai 1898

31)
comtesse Geneviève Hélène de LIEDEKERKE-PAILHE et du Saint-Empire.


° Bruxelles (Belgique) le 1er septembre 1873


+ Soheit Tinlot (Belgique) le 17 juillet 1931 
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6ème génération:
32)
Joseph Marie Paul Gabriel 5ème marquis de VILLELUME, marquis de Chamboret, marquis de Saint-Chamans et marquis d’Ambazac.

° Limoges (Haute-Vienne) le 18 août 1824


+ château de Losmonerie à Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 6 mai 1885, inhumé à Aixe-sur-Vienne.


Page du roi en 1830, chevalier de Charles III d’Espagne.


Propriétaire du château de Losmonerie.


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 21 février 1854

33)
Marie Françoise Antoinette, dite Nancy THÉVENOT


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 27 novembre 1831


+ château de Raynand à Poëzat (Allier) le 4 avril 1909

34)
Victor Bernard Jean Baptiste vicomte de BELLAIGUE de BUGHEAS


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 7 octobre 1828


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 juillet 1894


Reçu premier à l’examen du Trésor en 1852. Surnuméraire au ministère des finances (1854), sous-inspecteur des finances (1858), inspecteur des finances (1861). Mission en Algérie (1858-1862), En 1858, il part de Toulon pour le Sénégal où le maréchal Faidherbe lui a offert un caïman, puis la Guadeloupe. Repart en 1859 pour Bourbon, Calcutta, Madras et Pondichéry. Gouverneur à la dette en Égypte (1879-1882), inspecteur général des finances (1882), retraité en 1894. Officier de la légion d’honneur, commandeur de l’Osmanie. En 1886, il restaure le château de Varvasse et élève l’aile gauche d’un étage. (Le 14 novembre 1928, le deuxième étage de l’aile droite de Varvasse sera détruit par un incendie et le premier étage abimé par l’eau. Marie de BELLAIGUE épouse de Paul de SOULHAT vend Varvasse en 1933 à M. Giscard d’Estaing).


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 août 1862

35)
Michelle Marie Cécile DEMALLET de LA VEDRINE


°  Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 18 août 1839


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 8 septembre 1873

36)
Edmond Constantin 3ème baron ARNOUX de MAISON-ROUGE


° Hôtel Maison-Rouge, Riom (Puy-de-Dôme) le 21 mai 1813


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 29 décembre 1881, inhumé au cimetière d’Entraigues (Puy-de-Dôme).


Avocat, Sous-préfet de Gannat le 20 février 1849, Préfet du Cantal le 10 avril 1858, trésorier payeur général de la Haute-Vienne le 28 mai 1870, prend sa retraite à Riom en 1877, officier de la légion d’honneur, commandeur de Saint Grégoire le grand.


Propriétaire du château de Maison-Rouge et d’un hôtel à Riom.


x Saint-Pont (Allier) le 22 septembre 1845

37)
Anne Justine Sidonie IMBERT de TREMIOLLES


° Saint-Pont (Allier) le 18 juillet 1823


+ Hôtel Maison-Rouge à Riom le 14 août 1896, inhumée au cimetière d’Entraigues (Puy-de-Dôme).

38)
Louis Maxime Olivier vicomte de TRUCHIS de LAYS


° Barberey-Saint-Sulpice (Aube) le 14 juin 1835


+ château de Lays à Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire) le 18 janvier 1923


Saint Cyr en 1854, fait la campagne d’Italie en 1859, démissionnaire en 1861, Chef de bataillon de la garde Nationale mobile de Saône-et-Loire en 1870, combat en Alsace puis dans l’armée de la Loire, promu Lieutenant-colonel et chef d’Etat-Major de la 1ère division du 20e corps, licencié avec la Garde Nationale en 1872, maire de Lays-sur-le-Doubs de 1871 à 1923, conseiller général de 1882 à 1904, chevalier de la légion d’honneur en mars 1871, chevalier de Saint Grégoire le grand en 1859, médaille de la valeur militaire du Piémont, médaille d’Italie.


Propriétaire du château de Lays, où il achève la galerie de portraits du 1er étage


x Bruxelles (Belgique) le 7 mai 1861

39)
Jeanne Henriette Louise Mathilde BARBANSON


° Bruxelles (Belgique) le 22 février 1839


+ château de Lays, à Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire) le 4 novembre 1934

40)
Théodore Prosper RUCHAUD


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 7 mai 1841


+ Pierre-Buffière (Haute-Vienne) le 13 avril 1913, inhumé à Pierre-Buffière.


banquier d’affaires, conseiller municipal (1874, 1884, 1888, 1894, 1896, 1904, 1908). 


x Pierre-Buffière (Haute-Vienne) le 6 décembre 1865

41)
Nohémie Angélique CONSTANT-BEAUBIAT


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 12 janvier 1842


+ Pierre-Buffière (Haute-Vienne) le 5 août 1925, inhumée à Pierre-Buffière.

42)
Henry CUBERTAFON


° Nexon (Haute-Vienne) le 25 avril 1835


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 21 novembre 1914, inhumé à Coussac.


x Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 18 avril 1868

43)
Céline Pétronille REYNAUD


° Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 5 mars 1847


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 23 avril 1908, inhumée à Coussac.

44)
Marie Alexandre Émile LE TESTU


° Paris IIIe le 28 août et Bp Saint Eustache le 2 septembre 1828


+ Paris IIIe le 3 février 1883, inhumé au Père Lachaise.


Ingénieur, industriel fondeur, propriétaire d’un hôtel, rue du Temple dans le Marais à Paris.


x Paris le 20 octobre et église Sainte Merry le 30 octobre 1852

45)
Marie Nelly MULLER


° Le Creusot (Saône-et-Loire) le 12 août & Bp Saint Laurent le 13 août 1832


+ Paris VIIIe le 1er mai 1893, inhumée au Père Lachaise.

46)
Antonin Marie RAMBAUD


° Lyon le 31 décembre 1844, Bp Lyon  St Martin d’Ainay, le 17  avril 1845


+ Paris II le 20 mars 1924, inhumé au père Lachaise.


Licencié en droit (1867), avocat à la cour d’appel de Paris, lieutenant à l’état major de la garde nationale de Paris lors du siège de 1871, médaille commémorative 1870-1871, artiste peintre, médaillé au salon de 1893 et médaille de  bronze à l’exposition universelle de 1900.


Propriétaire d’un immeuble à Paris IIème, 23 rue d’Antin.


x Paris VIe le 6 mai 1873, après contrat reçu Berceon, notaire à Paris du 3 mai 1873.

47)
Berthe Lucie LECLERC


° Saint Denis (anc. Seine) le 31 août 1852, Bp novembre 1852


+ Paris IIe le 2 novembre 1929, inhumée au Père Lachaise.


Propriétaire d’un hôtel 3 rue Jacob à Paris VIe.

48)
comte Isidore Clément Joseph (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM de MERDORP et du Saint-Empire


° Merdorp (Belgique) le 9 ventôse an VII (28 février 1799)


+ Useldange (Grand Duché de Luxembourg) le 27 août 1858


officier de cavalerie


x Velm (Limbourg, Belgique) le 18 août 1823

49)
Marie Dorothée Louise de FAVEREAU


° Liège (Belgique) Notre-Dame-aux-Fonts le 16 juin 1794


+ Anvers (Belgique) le 30 octobre 1881

50)
Pierre André Servais KERENS de WOLFRATH, écuyer


° Malines (Belgique) le 22 juillet 1780


+ Maestricht (Pays-Bas) le 6 avril 1862


chevalier de l’ordre du lion néerlandais, membre de l’ordre équestre du duché de Limbourg, gouverneur intérimaire du Limbourg et conseiller d’État.


x Maastricht le 15 mai1834

51)
Marie Philippine Louise Josephe baronne de BOUNAM de RIJCKOLT, dame de Overst Voerendael


° Maestricht (Pays-Bas) le 8 janvier 1791


+ Maestricht le 16 février 1882

52) 
Pierre Louis Natalis MÉLIN


° Amiens, paroisse Saint Rémy (Somme) le 25 décembre 1798


+ Occoches (Somme) le 30 octobre 1873


Capitaine de la garde nationale à Amiens, assiste au diner en l’honneur de SAR mgr le duc de Bordeaux lors de son départ en 1830 pour l’exil au château de Holyrood en Angleterre.


Propriétaire du château d’Occoches.


x Hesdin (Pas-de-Calais) le 23 avril 1834

53)
Marie Louise Eugénie de VADICOURT


° Hesdin (Pas-de-Calais) le 28 décembre 1802


+ Occoches (Somme) le 4 juin 1874

54)
Louis Félix baron MACQUART de TERLINE


°Hazebrouck (Nord) le 16 mai 1815


+ Bruges (Belgique) le 27 février 1879


x Bruges (Belgique) le 27 janvier 1845

55) 
Eulalie Marie van DAMME


° Bruges (Belgique) le 29 mai 1822


+ Bruges (Belgique) le 20 décembre 1891


Teste à Bruges le 1er février 1888


Propriétaire d’un hôtel à Bruges Hoogstraat.

56)
comte Alphonse (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Petite Somme (Belgique) le 13 mars 1836


+ Mons (Belgique) le 29 décembre 1873


x Ghlin (Belgique) le 20 avril 1865

57)
Laure Marie Amélie Josephe Ghislain Hubertine GIGAULT


° Mons (Belgique) le 16 octobre 1841


+ Mons (Belgique) le 3 mai 1874

58)
Oscar Marie Ghislain. DRION (-Marlagne)


° Jumet (Belgique) le 3 avril 1831


+ Wepion (Belgique) le 3 janvier 1891


x Bruxelles  (Belgique)le 4 avril 1859

59)
Isabelle Charlotte Henriette Josèphe ANSIAU


° Mons (Belgique) le 8 juin 1838


+ Nice le 16 mars 1925


Sa sœur Gabrielle ANSIAU (1842-1896) x 1867 le comte Hippolyste de LOOZ-CORSWAREM, fit construire en 1883 le château de Bois-le-Comte à Buvrinnes (Hainaut).

60)
Don Jean Antoine Laurent François de Paul Gaspard Balthazard Melchior Loup, dit: Giovanni marquis IMPERIALI des Princes de FRANCAVILLA patricien de Gènes et de Naples

° Naples (Italie) le 22 janvier 1835


+ Milan (Italie) le 2 avril 1909


chevalier de l’Ordre de Malte, grand cordon de l’ordre Constantinien


x Russon (Belgique) le 31 août 1870

61)
comtesse Elisabeth Ernestine Alexandrine Emma de HEMRICOURT de GRUNNE et du Saint Empire


° Liège (Belgique) le 2 août 1842


+ Bruxelles (Belgique) le 21 janvier 1892


Dame de l’Ordre de Malte

62)
comte Édouard Philippe Louis Léopold de LIEDEKERKE-PAILHE et du Saint-Empire


° Bruxelles (Belgique) le 21 juillet 1831


+ Jehay-Bodegnée (Belgique) le 27 novembre 1913


chevalier de l’ordre de Sainte Anne de Russie, chevalier de l’ordre de Léopold, bourgmestre de Pailhe


x Paris (France) le 5 juillet 1866

63) 
Jeanne Blanche Hélène de FERRIÈRE LE VAYER


° Lisbonne (Portugal) le 18 juin 1847


+ Bruxelles (Belgique) le 18 octobre 1923, inhumée à Pailhe (Belgique)

7ème génération:
64)
Guy André Pierre 4ème marquis de VILLELUME, marquis de Chamboret, marquis de Saint-Chamans et marquis d’Ambazac.

° Limoges, paroisse Saint Michel-des-Lions (Haute-Vienne) le 15 juin 1791


+ Château de Losmonerie, Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 25 février 1860, inhumé à Aixe-sur-Vienne.


conseiller général de la Haute-Vienne.


Propriétaire du château de Losmonerie et d’un hôtel à Limoges.


x Villargoix (Cote d’Or) le 27 février 1816

65)
Marie Charlotte Josephine Rose de BALATHIER LANTAGE


° Villargoix (Côte d’Or) le 10 novembre 1792


+ château de Losmonerie, Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 1er octobre 1871

66)
Etienne Hormidas THÉVENOT


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 thermidor an V (8 août 1797).


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 12 octobre 1862, inhumé au cimetière des Carmes.


Bachelier en 1813, Garde du corps du roi en 1814, capitaine en 1825 puis chef d’escadron (avec rang de colonel) en 1830, il accompagne le roi Charles X, jusqu’au port de Cherbourg, lorsqu’il part en exil en 1830. Il démissionne alors par fidélité à la branche légitime des Bourbon. Inspecteur puis conservateur des monuments historiques à la création de ce corps. Il créé un atelier de vitraux avec Émile Thibaud, à Clermont-Ferrand, initialement pour restaurer le vitrage de la cathédrale de Clermont après la grêle du 28 juillet 1835, puis entame un carrière de peintre verrier jusqu’à sa mort. Il livre ine verrière en 1841 à Bourganeuf, en 1846 à Saint Michel des Lions de Limoges à la cathédrale de Saint Flour, en 1851,  la sainte chapelle de Riom, sous la direction de Mérimée en 1853, l’église de Montferrand en 1856, en 1857 à Aixe-sur-Vienne, en 1859 à la cathédrale de Limoges. Historien d’art, il publie en 1837, un « Essai Historique sur le Vitrail … ». 


Maire de Pérignat-lès-Sarlièves. Portraituré par Anatole Dauvergne (1812-1870) en 1854. 


Prosper Mérimée (1803-1870) se rendant à Gergovie en 1837 comme secrétaire de la commission des monuments historiques, p. 317 : « M. Thévenot m’ayant offert de m’accompagner dans cette excursion à cette montagne célèbre, j’acceptai avec d’autant plus d’empressement, que mon guide apportait pour examiner ce terrain le coup d’œil d’un militaire et l’expérience d’un archéologue ». 


Cousin germain d’Auguste RICARD de MONTFERRAND (1786-1858), l’un des trois premiers donateurs du château de Versailles aux cotés des rois Louis-Philippe et Léopold, architecte de la cathédrale Saint Isaac, de la colonne monumentale d’Alexandre II et d’autres monuments de Saint Pétersbourg (Russie).


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 7 février 1831

67)
Marie Octavie RUDEL du MIRAL


° Thiers (Puy-de-Dôme) le 13 novembre 1808


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 mars 1863, inhumée au cimetière des Carmes.


Grand croix de l’ordre d’Isabelle la catholique

68)
Pierre Gabriel Augustin de BELLAIGUE de BUGHEAS


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 15 mars 1795


+ château de Varvasse, Chanonat (Puy-de-Dôme) le 30 novembre 1876


Il s’est caché en 1814 pour échapper aux dernières levées de troupes de Napoléon. Garde national en 1819. Maire de Malintrat de 1822 à 1831. Achète le château de Varvasse en 1848, à M de Riberolles et entame sa restauration. C’est Henri de BELLAIGUE, chanoine de la cathédrale qui a construit la chapelle de Varvasse, dessiné et exécuté les gargouilles et le bas relief.


X Clermont-Ferrand  (Puy-de-Dôme)le 15 juin 1819

69)
Marie Sébastienne Mélanie BÉRARD de CHAZELLES LA BUSSIÈRE


° Thuret (Puy-de-Dôme) le 21 février 1799


+ Chanonat  (Puy-de-Dôme) le 1er septembre 1851


Sœur du chevalier de CHAZELLES, émigré, officier dans l’armée de Condé, signataire de la coalition d’Auvergne.


ont eut 13 enfants

70)
Félix DEMALET de LA VEDRINE


° Riom (Puy-de-Dôme) le 27 avril 1796


+ Saulce (Puy-de-Dôme) le 19 octobre 1863, inhumé à Chamalières (Puy-de-Dôme)


Elève au lycée Henri IV, Sorti second de Polytechnique en 1815, capitaine d’état major.


Son portrait est conservé au château de Traslage. 


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 27 février 1831

71)
Elisabeth PELLISSIER de FÉLIGONDE


° le 27 juillet 1801


+ Albi (Tarn) le 1er février 1871, inhumée à Chamalières le 16 mars 1871

72)
Amable 1er baron (1817) ARNOUX de MAISON-ROUGE, chevalier, seigneur de La Maison-Rouge à Entraigues (Puy-de-Dôme)


° Hôtel Maison-Rouge à Riom (Puy-de-Dôme) le 2 avril 1769


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 30 novembre 1847


Elève à l’école militaire d’Effiat, Cornette des gardes du corps du roi Louis XVI de 1784 à 1787, émigre en 1790 dans l’Armée des Princes, capitaine de cavalerie en 1792, signe la coalition d’Auvergne, rentre en France à la chute de l’Empire en 1815, Chef d’escadron à la retraite, chevalier de Saint Louis, baron par Lettres Patentes du 22 novembre 1817, commandant de la Garde Nationale de Riom.


x le 23 avril 1803

73)
Jeanne Marie Julienne Joséphine NEYRON des AULNATS


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 8 juin 1777


+ après 1845

74)
Chevalier Charles Henri Antoine Marin IMBERT de TREMIOLLES


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Saint Robert le 28 avril 1781


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 4 février 1837


capitaine du génie, chevalier de la légion d’honneur et de l’Empire, secrétaire général de la préfecture de l’Allier en 1830


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 avril 1808

75)
Anne Arthémise GRANGHON de VODOT


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 16 novembre 1790, Bp Saint Genès le 20 novembre


+ Vichy (Allier) le 20 juillet 1866, inhumée à Saint-Pont (Allier)


remariée à Saint-Pont (Allier) le 27 décembre 1837avec Jean Marie marquis de VERDIÈRE d’HEM, colonel de cavalerie, officier de la légion d’honneur, chevalier de Saint Louis, fils de Charles de VERDIÈRE d’HEM et de Françoise Louise MORGANT de FERVAL

76)
Louis Désiré Victor comte de TRUCHIS de LAYS


° Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire) le 2 mars 1798


+ Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire) le 8 mars 1870


Lieutenant de cavalerie aux chevau-légers de la garde du roi Louis XVIII en 1814, sert dans les légions départementales de l’Aisne et de l’Ariège, puis prend sa retraite en 1824. Propriétaire du château de Lays.


x Troyes (Aube) le 11 février 1822

77)
Marie Madeleine BRUSLÉ de VALSUZENAY


° Troyes (Aube) le 16 juin 1802


+ Sampans (Jura) le 13 décembre 1876

78)
Jean Pierre Joseph BARBANSON


° Bruxelles (Belgique) le 9 juillet 1797


+ Bruxelles le 21 avril 1883, obsèques le 24 à Saint Jacques sur Caudenberg.


docteur en droit, siège au Congrès National de Belgique, conseiller communal de Bruxelles, conseiller provincial du Brabant, sénateur de Bruxelles, bâtonnier de l’ordre des avocats, vice-gouverneur de la Société Générale de Belgique, décoré de l’ordre de Léopold et de la croix de fer


Marié 1èrement Bruxelles le 18 mai 1824 avec Élise GRÉBAN de SAINT-GERMAIN, + Bruxelles le 27 mars 1825.


x Dijon (Cote d’Or) le 16 août 1830

79)
Gasparine Zoé Marguerite PINOT


° Dijon (Cote d’Or) le 1er août 1808


+ Bruxelles (Belgique) le 28 février 1895, obsèques à Saint Jacques-sur-Caudenberg.

80)
Laurent RUCHAUD sieur des CHAMPS


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 octobre 1788


+ Les Champs, Champnétry (Haute-Vienne) le 18 septembre 1870


industriel papetier


x Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 mars 1819

81)
Marguerite Hélène FARGEAUD dame des CHAMPS


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 juin 1796


+ Champnétry (Haute-Vienne) après 1870

82)
Matthieu CONSTANT-BAUBIAT


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 novembre 1806


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 avril 1842


notaire royal


x Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 25 novembre 1835 sa cousine

83)
Marie Cécile COLAS


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 novembre 1810


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 juillet 1888

84)
Arnould CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 19 juillet 1797


+ Nexon (Haute-Vienne) en 1871


notaire, maire de Nexon, officier de la légion d’honneur


x château de Bessous, Le Chalard (Haute-Vienne) le 20 avril 1828

85)
Marie Françoise Adèle HENRY


° Tulle (Corrèze) le 12 septembre 1802


+ Nexon (Haute-Vienne) le 24 mars 1886

86)
Barthélémy REYNAUD


maire de Saint Eloy (Corrèze)


Frère de Martialle REYNAUD


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 16 mars 1843

87)
sa nièce Jeanne Émilie CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval le 15 octobre 1822


+ Logis de La Fouille, Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 20 avril 1888


Fille de Jean CUBERTAFON et de Martialle REYNAUD

88)
Jean Marie LE TESTU


° 1800


+ Saint-Germain-en-Laye (Yvelines) le 3 août 1857


x Paris Xème ancien le 10 juillet et église Sainte Valère le 14 juillet 1827

89)
Marie Rose Céline BRIGAUDIN


° Toulouse (Haute-Garonne) en 1803


+ Paris IIIème le 8 octobre 1870

90)
Antoine MULLER


° Hommert (Moselle) le 26 juillet 1801


Commis à la verrerie du Creusot en 1825


X Le Creusot (Saône-et-Loire) le 1er août 1825

91)
Hortense Augustine Marguerite Rosa de MITTENHOFF


° Paris, 125 rue Saint-André des Arts (VIe) le 4 octobre 1802


Parents de Paul Alfred MULLER, parrain de sa soeur en 1832

92)
Jean François Théodore RAMBAUD


° Lyon (Rhône) le 10 septembre 1805


+ Paris II le 26 juin 1885, inhumé au cimetière du Père Lachaise.


Notaire à la cour royale de Lyon puis à Paris.


x Lyon Saint Priest (Rhône) le 18 juin 1838, après contrat Le Brun & Casati, notaires à Lyon du 18 juin 1838 ; demeure à Lyon au 10, rue Saint-Pierre puis à Paris au 23 rue d’Antin. Il vend le 6 novembre 1866 son château de La Noierie (Néronde, Loire) à M. de Chazelles pour 180 000 francs.

93)
Louise Lucile de BOVET


° Lyon (Rhône) le 22 juin 1820


+ Paris II le 22 août 1898, inhumé au cimetière du Père Lachaise.


Son portrait est conservé au château de Traslage. Elle passait pour une très jolie femme. Le duc d’Orléans, fils du roi Louis-Philippe, de passage à Lyon, l’ayant remarquée à un bal, l’avait invité à danser.


Propriétaire indivise d’un immeuble 23, rue d’Antin acquise le 1er septembre 1842 de Joseph Pellegrini pour 300 000 francs, 352, rue Saint Honoré acquise le 26 février 1835 de Pierre Charlemagne Robert pour 363 500 francs et 28 rue Vignon acquise le 30 avril 1856 de Guillaume Chapelle pour 380 000 francs. Au terme du partage du 31 octobre 1893, avec sa cousine Antoinette Amélie Myèvre épouse Béranger, elle a le 23 rue d’Antin dans sa part.

94)
Ange Léon Octave LECLERC


° Paris le 27 avril 1814


+ Paris VI le 27 janvier 1865, inhumé au cimetière du Montparnasse.


Notaire à Saint Denis (Seine). 


x Paris le 17 juin et en l’église Saint-Germain-des-Prés le 18 juin 1846, après contrat reçu Bouchier et Mailand notaires à Paris le 15 juin 1846.

95)
Marie Émilie LE DIEN


° Paris le 1er décembre 1826


+ Paris VI le 29 avril 1872, inhumée au cimetière du Montparnasse.


Propriétaire d’un hôtel 3, rue Jacob à Paris VIe.


Elle reçoit 100 000 francs de dot, de sa grand-mère Marie Rose Lecuyer

96)
comte Louis Antoine (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM de MERDORP et du Saint-Empire


° Jandrenouille (Belgique) le 20 février 1758


+ Münster (Westphalie, Allemagne) paroisse Liebfwrauen le 5 novembre 1846


Reconnaissance de noblesse du 26 avril 1816 & 30 juillet 1822 (archives héraldiques du ministère des affaires étrangères, Arrétés d’admission dans la noblesse du royaume des Pays-Bas, tome I, p. 441, n° 76) et désigné membre du corps équestre de la province de Liège avec le titre de comte pour lui et tous ses descendants le 25 juillet 1825


x Amsterdam (Pays-Bas) le 12 décembre 1784 

97)
Marie Marguerite KERENS


° Maestricht (Pays-Bas), église Sainte Catherine le 14 juin 1755


+ Münster (Westphalie, Allemagne) paroisse Liebfwrauen le 5 mars 1837

98)
Jérôme Michel Antoine de FAVEREAU


°  Liège (Belgique) Notre-Dame-aux-Fonts le 26 novembre 1748


+ Velm (Limbourg, Belgique) le 21 mai 1824


x Hémalle

99)
Marie Françoise Hubertine Josephe de BONHOME


°  Liège (Belgique) Saint Adalbert le 29 octobre 1765


+ Velm (Limbourg, Belgique) le 21 janvier 1831

100)
André KERENS, chevalier


° Maestricht (Pays-Bas), le 15 septembre 1726


+ Louvain (Belgique) le 28 juin 1781


Conseiller au grand conseil de Malines, maître des requêtes de S.M. l’empereur et roi


X Maestricht (Pays-Bas), église Saint Nicolas le 7 avril 1766

101)
Isabelle Agnès ROOSEN


°  Maestricht (Pays-Bas) le 21 janvier 1744


+ Hoog-Castert le 6 octobre 1808

102)
Baron Charles Henri François Joseph de BOUNAM de Gueldre de  RYCKHOLT


°  Gueldre le 1er mars 1765


+ Maastricht  (Pays-Bas) le 9 février 1822


x Maestricht (Pays-Bas), église Saint Nicolas le 11 septembre 1795

103)
Marie Philippine Catherine Josephe de HOYOS


° Maestricht (Pays-Bas),église Saint Nicolas le 7 février 1766


+ Maestricht (Pays-Bas) le 9 avril 1806

104)
Louis Jean Jacques MÉLIN


° Amines (Somme) vers 1756


+ Amiens (Somme) le 27 juin 1819, inhumé à Occoches (Somme)


Procureur au siège présidial du bureau des finances à Amiens, marguillier de la paroisse Saint Rémy à Amiens, co-propriétaire de la forêt d’Ailly en 1786, demeure à Amiens, 8 rue Royale, achète devant Me  Tondu, notaire à Amiens, le château d’Occoches le 1er Thermidor an X (20 juillet 1802) à M. MALLET de COUPIGNY.


x c. Delesaux notaire à Amiens et église Saint Rémy le 4 février 1777

105)
Marie Angélique Marguerite BAUDRON


° vers 1755


+ Amiens (Somme), église Saint Rémy le 18 janvier 1831, inhumée à Occoches (Somme).

106)
Marie Louis Antoine Laurent de VADICOURT écuyer


° Eu (Seine-Maritime)  le 29 mai 1761


+


officier au régiment de Chartres dragons, émigré en 1792, chevalier de Saint Louis, maire du Quesnoy (Pas-de-Calais).


x Hesdin (Pas-de-Calais) le 22 septembre 1789

107)
Marie Cécile Bernardine FREVIER


° Hesdin (Pas-de-Calais) vers 1766


+ Château du Quesnoy, Hesdin (Pas-de-Calais) le 14 novembre 1840

108)
Nicolas Louis Joseph MACQUART écuyer seigneur de TERLINE, baron de Rullecourt


Bp Hazebrouck (Nord) le 18 octobre 1775


+ Blendecques (Pas-de-Calais) le 8 décembre 1852


x Saint-Omer (Pas-de-Calais) le 29 septembre 1813

109)
Constance Marie Alexandrine Sophie LIOT de NORTBECOURT


° Oxelaere (Nord) le 26 juillet 1788


Blendecques (Pas-de-Calais) le 16 décembre 1873

110)
François Joseph Antoine van DAMME


Bp Bruges, église Saint Sauveur (Belgique) le 25 octobre 1781


+ Keyem lez Dixmude (Belgique) le 10 octobre 1823


Frère du général de division Dominique René Van DAMME (1770-1830), comte d’Unebourg et de l’Empire (1809), grand croix de la légion d’honneur.


x Bruges (Belgique) le 27 novembre 1816

111)
Julie Marie GILLIODTS


° Bruges (Belgique) le 28 juillet 1795


+ Bruges (Belgique) le 9 mars 1863

112)
comte Adolphe César (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Ben -Ahin (Belgique) le 18 décembre 1817


+ Sprimont (Belgique) le 1er décembre 1853


x Borlon-Petite-Somme  (Belgique) le 22 avril 1837

113)
Françoise Emerence dite Fanny de FAVEREAU


° Liège le 12 février 1818


+ Borlon-Petite-Somme (Belgique) le 29 août 1841

114)
Edmond Alexandre Bernard Joseph GIGAULT


° Mons (Belgique) le 18 février 1788


+ Mons (Belgique, Hainaut, Belgique) le 12 décembre 1872, inhumé à Ghlin


avocat au conseil souverain de Hainaut, membre du conseil de la ville de Mons


x Mons (Belgique) le 27 mai 1837

115)
Amélie Hubertine de WOLFF de CLAIRBOIS


° Ghlin (Belgique) le 6 Germinal an IX (27 mars 1801)


+ Mons (Belgique) le 4 mai 1883, inhumée à Ghlin

116)
Adrien Joseph Isidore DRION (-MARLAGNE)


Bp Jumet (Belgique) le 24 février 1792


+ Bruxelles (Belgique), église Saint Jacques de Coudenberg le 18 décembre 1862


Industriel verrier


x le 10 juillet 1823

117)
Marie Maximilienne Josèphe Ghislaine QUÉRITÉ


° Namur (Belgique) le 22 avril 1800


+  Marlagne (Belgique) le 4 septembre1869

118)
Henri Auguste Joseph ANSIAU


° Mons (Belgique) le 17 mai 1810


+ Casteau (Belgique)  d’une chute de cheval, le 28 novembre 1879


membre « libéral » de la chambre des représentants de Soignies de 1844 à 1874, échevin et bourgmestre de Casteau, officier de l’ordre de Léopold.


Propriétaire en 1850 de 273 hectares à Buvrinnes, puis en 1865 de 102 hectares à Casteau, il continue à acheter des terres lègue à ses quatre enfants un total de 1 400 hectares.


x Mons (Belgique) le 13 juin 1836

119)
Aimée Françoise Josèphe CORDIER de ROCOURT


° Mons (Belgique) le 7 décembre 1817


+ Bruxelles (Belgique) le 16 août 1888

120)
Don Giovanni Lucas IMPERIALI des princes de FRANCAVILLA, marquis de LATIANO


° Madrid (Espagne) le 26 janvier 1792


+ Naples (Italie) le 9 mars 1861


veuf de donna Aureia SANSEVERINO


x (2) Naples (Italie) les 13 avril et  11 juin 1821

121)
Maria-Anna FILIASI


° Foggia (Italie) le 24 avril 1802


+ Naples (Italie) le 21 avril 1854 ou 1851 ( ?)

122)
comte Alexandre François Hubert Philippe Eugène de HEMRICOURT comte de GRUNNE et du Saint-Empire


° Bruxelles (Belgique) le 11 avril 1814


+ Russon (Belgique) le 16 décembre 1841


Chambellan de l’empereur d’Autriche, chevalier de Saint Jean de Jérusalem


x Russon (Belgique) le 9 juillet 1838

123)
baronne Marie Charlotte Octavie dite Coralie baronne de SEINZEILLES


° Liège (Belgique) le 7 janvier 1817


+ château de Hamal, Russon (Belgique) le 20 novembre 1893

124)
Jacques Bernard « James » comte  de LIEDEKERKE de PAILHE et du Saint-Empire


° Liège (Belgique) le 17 mars 1783


+ Pailhe (Belgique) le 24 mai 1862


capitaine au service la France puis des Pays-Bas


Bourgmestre de Pailhe, capitaine de cavalerie au service de la France, puis des Pays-Bas


x Huldenberg (Belgique) le 21 juin 1830

125)
baronne Charlotte Françoise Thérèse de GODIN


° Bruxelles (Belgique) le 28 octobre 1808


+ château de Pailhe (Belgique), le 2 octobre1895

126)
Jean Théophile Anne marquis de FERRIÈRE-LE VAYER


° Orléans (Loiret) le 30 mai 1812


+ Bruxelles (Belgique) le 19 juin 1864


ministre plénipotentiaire et envoyé extraordinaire de France en Hanovre, Saxe, Wurtemberg, Belgique..., commandeur de la Légion d’Honneur, autorisé par ordonnance royale du 20 juin 1836 à joindre à son nom celui de LE VAYER.


x le 12 août 1846

127)
Eve Régine Claude Louise ROEDERER


° Paris le 25 juillet 1825 ou 1826 ( ?)


+ Paris le 29 janvier 1902, inhumée à Bursard (Orne)

8ème génération:

128)
Louis 3ème marquis de VILLELUME (1793), chevalier, seigneur de Morcheval et de Corrigé (Chamborêt, Haute-Vienne), de Losmonerie du chef de sa femme (Aixe-sur-Vienne, Haute-Vienne), marquis de Chamboret, marquis de Saint-Chamans et marquis d’Ambazac.

° château de Morcheval (Chamborêt, Haute-Vienne) le 27 décembre, Bp Chamborêt (Haute-Vienne) le 30 décembre 1746


+ château de Corrigé (Chamborêt, Haute-Vienne) le 24 août 1815


lieutenant au régiment d’Aunis en 1769, vote noble à l’assemblée des trois ordres à Limoges en 1789, maire de Limoges sous la monarchie de la Restauration en 1814, chevalier de la légion d’honneur.


Frère de Léonard 2ème marquis de VILLELUME (+ 1793)


x Limoges, église Saint Michel-des-lions (Haute-Vienne) le 27 décembre 1786

129)
Catherine Joséphine TEXANDIER, dame de LOSMONERIE


° Limoges (Haute-Vienne) paroisse Saint Michel-des-Lions le 10 août 1764


+ Limoges (Haute-Vienne) le 13 janvier 1814


dotée de 60 000 Livres.

130)
Louis Jules marquis de BALATHIER comte de LANTAGE baron de VILLARGOIX


° Villargoix (Cote-d’Or) le 26 août 1744 ou 1742 ( ?)


+ Villargoix (Côte-d’Or)  le 11 avril 1811


chef d’escadron au 2ème régiment de chasseurs à cheval, chevalier de Saint Louis


x Pressy-sous-Dordain (71) 4 février 1779

131)
Françoise Diane de LA GARDE de CHAMBONNAS


°  Allanches (Cantal) le 28 juin 1758


+ 1824

132)
François THÉVENOT


° Arlay (Jura) le 29 mars 1728 


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 14 octobre 1808


Général de brigade, officier de la légion d’honneur, chevalier de Saint Louis


x Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 31 décembre 1786

133)
Michelle RICARD (de MONTFERRAND)


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 juin 1756


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 17 mai 1826

134)
François Joseph RUDEL du MIRAL


° château du Miral (Orléat, Puy-de-Dôme) le 17 juin, Bp église Saint Genest (Thiers, Puy-de-Dôme) le 29 juin 1766


+ Le Miral (Orléat, Puy-de-Dôme) le 26 novembre 1855


Lieutenant colonel des gendarmes de la garde du roi, chevalier du lys, maire d’Orléat de 1807 à 1825, membre du collège électoral du Puy-de-Dôme, président du canton de Lezoux


x  Chauriat, (Pont-du-Château, Puy-de-Dôme) le 9 messidor an VIII (29 juin 1800).

135)
Anne Psalmette du CHEYROU de BONNEFON


° Paris, Saint André des Arts le 5 mars 1780


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 10 octobre 1848, inhumé au cimetière des Carmes.

136)
Jacques François-de-Paule Bernard BELLAIGUE de BUGHEAS, écuyer, seigneur de Bughas


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 9 novembre 1757


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 juillet 1845


Conseiller du roi au siège présidial de Clermont, chevalier du lys


x Paris le 9 juin 1789

137)
Marie Pétronille d’ASTIER


° Amsterdam (Pays-Bas) le 25 mars 1762


+ château de Varvasse (Chanonat, Puy-de-Dôme) le 22 octobre 1850.


Pendand la révolution, elle cacha un prêtre dans sa maison du 12, rue du Port à Clermont-Ferrand. Elle a été emprisonnée sous la Terreur.

138)
Antoine BÉRARD de CHAZELLES LA BUSSIÈRE, chevalier


° La Carrière (Thuret, Puy-de-Dôme) le 11 septembre 1775, Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) église Saint Genest le 9 avril 1776


+ Le Chancel (Vensat, Puy-de-Dôme) en 1854


maire de Vensat, puis moine trappiste à La Trappe de Sept Fons, après la mort de sa femme en 1852, à l’âge de 77 ans.


x 18 avril 1798

139)
Marie Victoire TÉALLIER des MOULINS


° Château des Moulins (Neufville, Puy-de-Dôme) le 7 octobre 1779


+ 1852

140)
Jean Marie DEMALET de LAVEDRINE


° Riom (Puy-de-Dôme) le 26 septembre 1758


auditeur au conseil d’État, vote noble à Riom en 1789


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 21 septembre 1794

141)
Marie Charlotte Cécile de TRENQUALYE


Bp Clermont-Ferrand, église Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 12 mai 1769

142)
Michel Claude PELLISSIER de FÉLIGONDE, écuyer, seigneur de Féligonde, Saulces, Beaurepaire, Le Châtelard et Villeneuve.


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), Bp église Saint Genest le 15 mai 1765


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 23 février 1853, inhumé au cimetière des Carmes


Capitaine de la garde nationale, député du Puy de Dôme de 1814 à 1816 et de 1824 à 1830, chevalier de la légion d’honneur


x Maringues (Puy-de-Dôme) le 2 mars 1789

143)
Adélaïde Lazarette Perrette Sophie Victoire de FORGET


° Maringues (Puy-de-Dôme) le 6 avril 1764


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 13 mars 1846, inhumée au cimetière des Carmes.


Sœur de Claude de FORGET, capitaine, émigré dans l’armée des Princes et signataire de la coalition d’Auvergne, chevalier de Saint Louis.

144)
François ARNOUX de MAISON-ROUGE, écuyer, seigneur de La Maison-Rouge (Entraigues, Puy-de-Dôme), d’Uriat et du Plantadis


° Hôtel Maison-Rouge, Riom (Puy-de-Dôme) le 15 février 1736


+ 1783


Conseiller secrétaire du roi, procureur au bureau des finances de Riom


x Saint-Pourçain-sur-Sioule (Allier) le 15 octobre 1766

145)
Gilberte Claudine du FRAISSE du CHEIX


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 6 septembre 1745


+ 1806

146)
Joseph Louis NEYRON des AULNATS du BUISSON de CHIROUZE, écuyer, seigneur du Buisson et de Chirouze


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) église Saint Bonnet le 23 juillet 1745


Conseiller au conseil supérieur de Clermont-Ferrand, maire de Riom


x Riom (Puy-de-Dôme) 15 mars 1767

147)
Marie Josephine TEILHARD de CHAMBON

148)
Charles Henri IMBERT de TRÉMIOLLES, écuyer, sieur de Trémiolles (Grandif, Puy-de-Dôme)


° Viverols (Puy-de-Dôme) le 29 mars 1758


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 28 octobre 1815


avocat en parlement


x Montferrand (Puy-de-Dôme), église Saint Robert le 27 juin 1777

149)
Anne Marie JOURDAN


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) vers 1760


+ après 1836

150)
Jean Marie Joseph GRANGHON, sieur de VODOT, des Simons et de La Lescholles


Bp Saint-Pont (Allier) le 19 mars 1755


+ Gannat (Allier) le 23 juillet 1827


maire de Saint-Pont

151)
Marie Antoinette GROS des COMBES (sa cousine germaine)


° vers 1760


+ après 1837

152)
Charles Joseph Marie Étienne comte de TRUCHIS de LAYS, chevalier, seigneur de Lays (Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire).


° Naix-aux-Forges (Meuse) le 4 juin 1740


+ Lays-sur-le-Doubs, Saône-et-Loire) le 26 janvier 1803


Page de la reine, chevau-léger, mestre de camp de cavalerie, chevalier de Saint Louis, admis aux États de Bourgogne le 21 novembre 1769


x Paris, église Saint Sulpice le 31 mai 1787

153)
Marie Madeleine Françoise de LA TOISON de ROCHEBLANCHE


° Saint Domingue (Antilles françaises) le 14 novembre 1770


+ Lays-sur-le-Doubs (Saône-et-Loire) le 12 octobre 1815

154)
Claude Louis BRUSLE 1er  baron (1810) de VALSUZENAY


Bp Paris, église Jean Lerond le 6 décembre 1766


+ Paris IIème ancien le 2 mars 1825


Député au conseil des 500, préfet, conseiller d’État, officier de la légion d’honneur, baron d’Empire par Lettres Patentes du 13 juillet 1810


x Paris le 7 juin 1800

155)
Marie Mélanie de BAUSSENCOURT


° 1774


+ 14 décembre 1867

156)
Jean Baptiste BARBANSON


° Bruxelles (Belgique) paroisse Sainte Catherine le 21 avril 1765


+ Bruxelles (Belgique) le 21 janvier 1831


Capitaine de la garde bourgeoise de Bruxelles, président du tribunal civil de Bruxelles, reçu au lignage Sweerts, ainsi que six autres lignages patriciens le 13 juin 1786 (par son ascendance van OPHEM). Le manuscrit n° 880 (fonds Goethals) de la Bibliothèque Royale de Bruxelles date cette requête du 9 mars 1786.


x Bruxelles (Belgique), église Sainte Catherine le 26 novembre 1793

157)
Marie Thérèse Françoise SCHWARTZ


° Bruxelles (Belgique) paroisse Sainte Catherine le 5 juillet 1767


+ Bruxelles (Belgique) le 31 juillet 1807

158)
Louis Gaspard PINOT, chevalier


° Lunéville (Meurthe-et-Moselle), Saint Jacques le 4 juin 1777


+ Dôle (Jura) le 16 novembre 1816


docteur en médecine


x Dijon (Côte-d’Or) le 29 octobre 1804

159)
Aubine Richarde Éléonore Bernarde MONGENET de RENAUCOURT


° Besançon (Doubs), Saint Marcellin le 12 mars 1784


+ Bruxelles (Belgique) le 10 juillet 1840

160)
Léonard RUCHAUD, sieur de CHABAUD


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 12 novembre 1761


+ Saint-Paul-d’Eyjeaux (Haute-Vienne) le 15 Floréal an VIII (6 mai 1800)


x Saint-Léonard-de-Noblat le 12 janvier 1786

161)
Françoise Augustine CONSTANT


° Saint-Léonard-de Noblat (Haute-Vienne) le 12 février 1761


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne)  le 26 février 1832

162)
Antoine FARGEAUD, sieur des CHAMPS


Bp Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 novembre 1776


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 2 février 1859


Industriel papetier


x le 11 ventôse an IV (1er mars 1796)

163)
Marguerite DUPETY de LASSAGNE


Bp le 8 juin 1778


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 juin 1826

164)
Léonard CONSTANT-BEAUBIAT


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 15 août 1774


x Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 5 décembre 1804

165)
Marie CONSTANT de PRESSOU


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 21 juin 1786


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 7 mars 1836

166)
Antoine Simon Martial COLAS


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne)  1786


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 15 septembre 1867


Marchand tanneur à Saint Léonard jusqu’en 1835 et marchand de rouennerie dès 1831.


x Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 janvier 1810

167)
Marie Thérèse Élisabeth RUCHAUD de CHABAUD


° Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 19 novembre 1787


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 9 janvier 1846

168)
Jean CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 15 avril 1771


+ Coussac-Bonneval  le 2 mai 1808


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 10 mai 1794

169)
Henriette MONTAZEAU


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 11 janvier 1767


+ 1830


Sœur du père Arnould MONTAZEAU, proclamé bienheureux

170)
Jean Baptiste HENRY


° Vendresse (Ardennes)


+ Château de Bessous, Le Chalard (Haute-Vienne) 


Maitre de forges, directeur de la manufacture d’armes de Tulle


x Angoisse (Dordogne) le 23 floréal an II (19 avril 1794)

171)
Henriette Rosalie du BURGUET de CHAUFFAILLES


° château de Chauffailles, Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 13 janvier 1768


+ Limoges le 29 mars 1862


Mariée 1èrement par contrat reçu Thoumas le 28 avril 1789 (dotée de 44 000 L) et à la chapelle de Chauffailles (Coussac-Bonneval, Haute-Vienne) le 29 avril 1789 Charles de MACHAT de LA MESCHAUSSÉE marquis de POMPADOUR , capitaine au régiment de Vieille Marine Infanterie, chevalier de Saint Louis ° Angoisse (Dordogne) le 10 janvier 1760 + Excideuil (Dordogne) le 25 décembre 1838, fils de François Philibert Louis de MACHAT de POMPADOUR, marquis de Châteauboucher et d’Angoisse et de Marie Antoinette Eléonore de RAYMOND de BEAUSOLEIL.


séparés par la tourmente révolutionnaire, se croyant veuve de son mari qui avait émigré, elle se remaria en 1794 avec Jean-Baptiste HENRY.

172)
Antoine REYNAUD


° Logis de La Fouille, Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 23 septembre 1759


+ La Celerie, Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 18 septembre 1843


Propriètaire de La Fouille et de La Célerie


Marié 1èrement Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 27 janvier 1786 à Marguerite MASDEPUY + La Cellerie (Saint Juilen-le-Vendommois, Corrèze) le 13 juin 1812.

173)
X 2èment) fin 1812


Jeanne Pétronille SEBILLON


+ Saint Julien le Vendommois (Corrèze) le 23 avril 1830

174) 
Jean CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 18 octobre 1785


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 16 mai 1826


Propriétaire à Pierrefiche


x Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 26 octobre 1817

175)
Martialle REYNAUD


° le 15 janvier 1788


+ le 10 juillet 1835


sœur de Barthélémy REYNAUD

176)
Alexandre Thomas LE TESTU


° Cricqueville-en-Auge (Calvados) le 10 décembre 1771


+ Paris Xème ancien le 3 décembre 1829

177)
Marie Madeleine Genevieve PETIT


° Autheux (Somme) le 2 mars 1767 


+ Paris Xème ancien le 21 février 1857

178)
Ambroise BRIGAUDIN


°  Viroflay (Yvelines) vers 1762


+ Toulouse (Haute-Garonne) le 1er mars 1817


Essayeur du bureau de garantie d’or et d’argent


X avant 1803

179)
Marie Elisabeth BROCHIN


° 1771


+ Paris VIIème le 2 janvier 1857

180)
Joseph MULLER


° Hommert (Moselle) en 1767


+ Hommert (Moselle) le 10 février 1823


x Guntzviller (Moselle) le 16 octobre 1787

181)
Suzanne KROMMENACKER


° Guntzviller (Moselle) en 1767


+ Sarrebourg (Moselle) le 10 décembre 1813

182)
N…  ? probablement N… ROMANOV ? d’après une tradition familiale, le Tsar de Russie: Alexandre Ier ROMANOV (1777- mars 1801-1825) ????


De sa relation supposée, qu’il aurait eu ( ?) en novembre 1801 avec

183)
Marie Catherine MITTENHOFF


° vers 1770


+ après 1836


Marchande au Creusot en 1825


Mariée à Montcenis (Saône-et-Loire) le 15 mars 1792 avec Antoine Marie HAINSELIN, négociant à la verrerie du Creusot, (fils de Jean François Jacob HAINSELIN et de Marguerite Elisabeth BORNEL).

184)
Gaspard RAMBAUD


° Givors (Rhône) le 18 juin 1763


+ Lyon (Rhône) le 8 août 1839, inhumé au cimetière de Loyasse à Lyon.


Comme son frère, il fait ses études au collège oratorien de Montbrison, marchand chapelier à Lyon, pris dans le drame du siège de la ville de Lyon (7 août-9 octobre 1793), il s’est battu contre les troupes de la Convention et n’échappa au massacre qui suivit la reddition de la ville, qu’en se réfugiant dans le clocher de la cathédrale Saint-Jean ; il y passa quelques jours et en resta sourd, jusqu’à ce qu’il put s’enfuir de nuit sur une barque qui lui permit de descendre le Rhône jusqu’à Givors où il trouva évidemment asile chez son frère Joseph-Antoine. Il semble qu’il ne revint pas à Lyon avant 1797, par prudence probablement, car il n’assiste pas aux baptêmes et mariages de famille à Lyon, jusqu’à son propre mariage à Lyon en août 1797. De manière concomitante, son frère Joseph-Antoine quitte Givors pour s’installer à Lyon à la fin 1796 ou début 1797, où il demeure 2 rue Marcel jusqu’à sa mort.


x Lyon le 30 août 1797

185)
Marguerite RICHARD


° Lyon (Rhône) le 18 novembre 1780


+ Lyon (Rhône) le 29 mai 1825, inhumée à Lyon, cimetière de Loyasse

186)
Antoine Maurice de BOVET


° Lyon (Rhône) 1785


+ Paris Ier le 24 novembre 1853


X Lyon (Rhône) le 11 février 1816, après contrat reçu Viennot, notaire à Lyon le 11 février 1816. Demeurent à Lyon au 8 rue Saint Dominique.

187)
Lucie Antoinette DUSSURGEY


° Lyon (Rhône) le 24 septembre 1789


+ Paris IIème le 27 avril 1875


Propriétaire d’une maison à Lyon au 10 place des Pénitents de La Croix qui est estimée 100 000 francs.

188)
Michel Hubert LECLERC


° Thoury-Ferrottes (Seine-et-Marne) le 15 août 1770


+ Lixy (Yonne) le 26 août 1842


capitaine du génie, chevalier de la légion d’honneur et de l’Empire


x Paris église Saint Eustache le 7 septembre 1811

189)
Caroline Virginie BERCEON


° Paris le 15 juin 1788


+ Lixy (Yonne) le 26 juin 1819


Sœur d’Angélique François BERCEON, notaire à Paris de 1820 à 1865, étude reprise par son fils Charles Saint Ange BERCEON, notaire de 1865 à 1889.

190)
Firmin LE DIEN


° Huppy (Somme) le 30 août 1781, Bp Huppy le 31 août 1781, parrain : André AGATHON du CROCQ et marraine : Marie-Marguerite BERTEL


+ Huppy (Somme) le 3 novembre 1874


juge au tribunal de commerce de Paris. Teste devant Dubois, notaire à Abbeville (Somme) le 31 octobre 1874, propriétaire d’un immeuble 3, rue Jacob (anciennement rue du Colombier), acquis le 2 février 1822 pour 145 000 francs aux héritiers Huleux et 1, rue de Furstemberg acquise le 23 août 1828 pour 16 500 francs à M. Vaquez.


x contrat Mailand, notaire à Paris le 5 mai 1812

191)
Emilie Rose LALANNE


° 1795


+ Paris Xème ancien 3 rue du Colombier (rue Jacob, Paris VI), le 24 août 1832

192)
Joseph Clément comte de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire, comte de Niel (Niel-lez-Saint-Trond, Belgique), seigneur de Château-Étienne et de Merdorp (qu’il achète le 3 août 1758 aux Hemricourt).


Bp Liège (Belgique) Saint Servais 27 janvier 1696, parrain : le prince Joseph Clément de Bavière


+ au château de Merdorp à Jandrain (Belgique) le 1er mai 1761, inhumé dans l’église de Corswarem (Belgique)


Page de l’empereur en 1712, Enseigne au régiment Wurtemberg Dragons en 1720, grand veneur de Liège en 1720.


x 1°) Corswarem (Belgique) 8 novembre 1738 Jeanne d’ANGLEUR ou d’ANGLURE  ? (c’est de ce premier mariage que descend la ligne des ducs et princes de LOOZ-CORSWAREM) Née le 27 septembre 1699 et morte à Corswarem le 28 décembre 1743.


x 2°) Jandroin Jandrenouille le 5 septembre 1744

193)
Marie Catherine BLEHEN du JARDIN


° le 13 novembre 1724


+ Jandrenouille (Belgique) le 13 novembre 1764

194)
André Gisbert KERENS


° 1720


+ 1807

195)
Anne ERNST


° Maestricht (Pays-Bas), église Sainte Catherine le 1er juillet 1754

196)
Jérôme Antoine de FAVEREAU


Bp Liège (Belgique) Notre Dame le 8 décembre 1726 


+ 1777


anobli le 19 avril 1747


x 1746

197)
Albertine Marie Célestine de RACINE d’ORMOY


+ 1812

198)
Baron Léopold Joseph Ignace de BONHOME


Bp le 18 septembre 1712


+ Hémalle le 20 décembre 1797


Créé baron le 2 avril 1789


x chapelle du château d’Otrange (Oreye, province de Liège, Belgique) le 20 septembre 1764

199)
Marie Louise Françoise Dorothée de LIBERT de FLÉMALLE


Bp Liège (Belgique) Saint Adalbert le 2 octobre 1744


+ Liège (Belgique) le 26 juin 1819

200)
Paul KERENS


° Maestricht (Pays-Bas) le 29 mars 1704


+ Maestricht (Pays-Bas) le 3 octobre 1776, inhumé aux Dominicains


x le 29 juillet 1725

201)
Ide Marie DELHONGNE


° Maestricht (Pays-Bas) le 18 décembre 1697


+ Maestricht (Pays-Bas) le 29 mars 1789, inhumée aux Dominicains

202)
Othon ROOSEN


° Maestricht (Pays-Bas) le 25 juin1703


+ Maestricht (Pays-Bas) le 2 août 1770

203)
Isabelle Dorothée de POILVACHE


° Maestricht (Pays-Bas), église Saint Jacques le 10 juillet 1706


+ Eysden le 30 juillet 1780

204)
Antoine Joseph Ignace Casimir de BOUNAM, vrijheer van RYCKHOLT


° château de Ryckholt le 5 novembre 1715


+ château de Ryckholt le 22 février 1793, inhumé à Gransveld


x Geldern (Gueldre) le 8 septembre 1762

205)
Hélène Françoise Henriette de LOM


° Geldern (Gueldre) le 14 octobre 1732


+ château de Ryckholt le 28 avril 1821

206)
Philippe Joseph de HOYOS


Bailli de Ramegnies de 1724 à 1755


X Maestricht (Pays-Bas), église Saint Jacques le 22 janvier 1764

207)
Marie Catherine de GAUTHIER


Bp Maestricht (Pays-Bas), église Saint Jacques le 7 juin 1732

208)
Pierre MÉLIN


° 1697


+ avant 1772 à 75 ans


maître horloger à Amiens (Somme)


X 1°) Marie CARETTE, née vers 1700


x 2°) dev N° à Amiens (Arch Somme 3E24107) le 9 janvier 1747 puis en l’église Saint Rémy à Amiens le 10 janvier 1747

209)
Marie Angélique DELAIRE


° Bonnières (Pas-de-Calais) le 7 octobre 1722


veuve, elle se remaria avec Augustin Joseph HOYEZ, maître horloger à Amiens, né vers 1752.

210)
Charles Laurent BAUDRON


° 1731


+ 14 Germinal an IX (4 avril 1801)


magistrat à Amiens (Somme)


x Amiens, paroisse Saint Rémy 19 septembre 1753

211)
Angélique JUBAINVILLE


° vers 1732

212)
Philippe Louis Maximilien de VADICOURT, écuyer


° Eu (Seine-Maritime) le 19 juillet 1735


+ Eu (Seine-Maritime)  le 19 Ventôse an V (9 mars 1797)


Conseiller du roi, maître des eaux et forêts, président de l’élection d’Eu, maire de la ville d’Eu (1779-1783), intendant du duc de Penthiêvre (1788).


x 1757

213)
 Marie Françoise Charlotte MARTIN de ROMESNIL

214)
Omer Bertin FREVIER


° Saint-Omer (Pas-de-Calais) vers 1735


Échevin de Saint-Omer (Pas-de-Calais), avocat au conseil provincial d’Artois


x Hesdin (Pas-de-Calais) 29 décembre 1764

215)
Marie Agnès Bernardine de CORBEHEM, dame du Quesnoy (Hesdin, Pas-de-Calais)


° Hesdin (Pas-de-Calais) vers 1736


+ le 1er mai 1815

216)
Henri Félix MACQUART, écuyer, seigneur de TERLINE, baron de Rullecourt


Bp Lille (Nord) église Sainte Catherine le 22 décembre 1748


+ Hazebrouck (Nord) le 24 avril 1828


x Hazebrouck (Nord) le 5 juillet 1773

217)
Marie Anne Josephe SCHOONHEERE


Bp Hazebrouck (Nord) le 30 septembre 1752


+ Lille (Nord) le 28 Ventôse an VIII (9 mars 1800)

218)
Augustin Thomas Joseph LIOT, écuyer, seigneur de NORTBÉCOURT et de Walle


°  Bp Saint Omer, église Saint Sépulchre (Pas-de-Calais) le 17 décembre 1750


+ Zuutpeene le 26 septembre 1811


mousquetaire de la maison du roi, chevalier de Saint Louis, noble vassal de la cour de Cassel


x 1780

219)
Marie Anne Thérèse LENGLÉ de SCHOEBECQUE


°  Bp Saint Omer, Notre-Dame (Pas-de-Calais) le 11 octobre 1753


+ Zuutpeene le 16 octobre 1832

220)
Antoine François van DAMME


° Dixmude (Belgique) 1732


+ Bruges (Belgique) le 23 juin 1798


Licencié ès lois


Marié 1èrement avec Barbe Françoise BAERT

221)
Marie Anne Thérèse van NIEUWEHUŸSE


° Bruges (Belgique)  paroisse Saint Jacob le 17 octobre 1753


+ 1822

222)
Louis Prime François Jacques baron GILLIODTS


° Bruges (Belgique) le 27 mars 1764


+ Bruges (Belgique) le 20 février 1851

223)
Rose Ferdinande de ROO


° vers juin 1761


+ Bruges (Belgique) le 20 juillet 1848

224)
comte Jean Guillaume (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire


° Oneux Sous Borlon (Belgique) le 8 décembre 1790


+ Saint-Léonard sous Ben-Ahin (Belgique) le 10 août 1836


x Gingelom (Belgique) le 23 mai 1818

225)
Elisabeth  DENU


° Landau (Elsass, Palatinat) le 11 septembre 1789


+ château de Niel à Saint-Trond (Belgique) le 5 mars 1870


Sœur de Marie Caroline DENU qui épouse à Niel le 10 octobre 1801 le duc Charles de LOOZ-CORSWAREM.

226)
Charles Théodore Auguste de FAVEREAU


° Liège (Belgique) le 14 mai 1787


+ Petite Somme sous Durbuy (Belgique) le 28 mai 1823


x Velm (Belgique) le 23 avril 1817 sa cousine germaine

227)
Marie Louise Dorothée Françoise Joséphine de FAVEREAU


° Liège (Belgique) le 4 juillet 1792


+ Petite Somme (Durbuy, Belgique) le 3 novembre 1848

228)
Charles Léopold GIGAULT


° Mons (Belgique) le 28 février 1750


+ 1836


x Mons (Belgique) le 28 janvier 1787

229)
Rose van der STOCKEN


+ 1825

230)
Constant Fidèle Armand Désiré Hubert de WOLFF, écuyer, seigneur de CLAIRBOIS (Féluy, Belgique)


° Tournai (Belgique) le 6 juillet 1776


+ Hainau (Hesse électoral) le 3 décembre 1844


Lieutenant au régiment de Vierset


x Mons (Belgique) le 1er juin 1798

231)
Marie Josephe Albertine de COCQUÉAU


° Mons (Belgique) le 28 mai 1771


+ Mons (Belgique) le 17 mai 1823

232)
François Joseph DRION


° Charleroi (Belgique) le 11 novembre 1756


+ château du Chapois, Jumet (Belgique) le 17 novembre 1816, inhumé dans l’église de Gosselies


Maître verrier


x Namur (Belgique) 1786

233)
Marie Eléonore Josèphe ZOUDE


°Bp Namur le 21 avril 1759


+ 27 août 1838, inhumée dans l’église de Gosselies (Belgique)

234)
Jean Joseph QUÉRITÉ


+ 1802

235)
Catherine Josephe de TRAUX


+ Namur (Belgique) 1855


veuve x 2) en 1808, le baron Frédéric de PONTY

236)
Albert  Charles Victor ANSIAU


°  Mons (Belgique), église Saint Germain, le 2 janvier1779


+  Bruxelles (Belgique) le 14 février 1847


Brasseur à Mons.


Marié 2èment Mons le 29 novembre 1824 Isabelle Thérèse de WOUTERS ° Tirlemont le 30 décembre 1774 + Bruxelles le 9 décembre 1848. Fille du chevalier Jean Lambert de WOUTERS, seigneur d’Oplinter, secrétaire de la ville de Tirlemont et d’Élisabeth REGA, veuve en premières noces de Jacques LEFÈVRE.


x Mons le 21 juin 1809

237)
Julie Hubertine Josèphe JOUVENEAU


° Mons (Belgique) le 14 mars 1790


+  Mons (Belgique) le 6 mars 1815

238)
Ignace Constant  Charles Michel CORDIER de ROCOURT, écuyer.


° Mons (Belgique), paroisse Saint Germain le 21 juin 1785


+ Bon Vouloir, Havré (Belgique) le 17 juillet 1871


Reconnaissance de noblesse par le roi des Pays-Bas du 24 février 1826


x Mons (Belgique) le 14 juin 1809

239)
Marie Anne Charlotte d’ARRAS de NAGHIN


° Mons (Belgique) le 8 juillet 1786


+ Bon Vouloir, Havré (Belgique) le 8 décembre 1846

240)
Don Vincenzo IMPERIALI 4° marquis de LATIANO 5° prince de FRANCAVILLA marquis d’OYRA


° Latiano (Italie) le 9 mars 1738


+ Naples (Italie) le 7 mars 1816


x Naples (Italie)  le 28 octobre 1753


Chevalier de la Toison d’Or

241)
Maria Antonia CATTANEO des princes de SAN NICANDRO


° Naples (Italie) le 14 avril 1763


+ Naples (Italie) le 9 juin 1814

242)
Giovanni Antonio FILIASI 2° marquis  de CARAPPELLE (Carapela)

° Foggia (Italie) le 15 juin 1765


+ Foggia (Italie) le 8 février 1834


x le 17 juin 1799

243)
Agnese de DOMINICI


° Teramo


+ Naples (Italie) le 31 décembre 1856

244)
Joseph Mathias Charles Thomas Marie dit Carloman de HEMRICOURT comte de GRUNNE et du Saint-Empire, seigneur de Wartet, Ville-en-Wartet, Castillon et Beau-Logis


° Dresde (Allemagne)  le 20 février 1769


+ Eltville (Duché de Nassau) le 7 octobre 1853


Lieutenant général, chambellan de l’empereur d’Autriche, ministre plénipotentiaire des Pays-Bas à la Diète germanique, reconnaissance de noblesse et du titre de comte par le roi des Pays-Bas le 20 février 1816


x Bruxelles (Belgique) le 28 février 1812

245)
Elisabeth Françoise Scholastique Tabithe dite Betsy baronne de SÉCUS


° Mons (Belgique) le 21 avril 1791


+ Bruxelles (Belgique) le 3 janvier 1873


Dame de la croix étoilée.

246)
Charles Ernest Fortuné baron de SENZEILLES


° Serinchamps le 6 octobre 1790


+ Hamal (Russon, Belgique) 30 décembre1866


Officier de cavalerie au service de la France


x Russon (Belgique) le 14 septembre 1814

247)
Eugénie Louise baronne de GOËR de HERVE de HAMAL


° Hamal (Russon, Belgique) le 19 juillet 1793


+ Hamal (Russon, Belgique) le 5 octobre 1862

248)
comte Gérard Assuère Louis Jacques Ignace de LIEDEKERKE et du Saint-Empire, seigneur de PAILHE


° Liège (Belgique) 12 mai 1751 (1750)


+ Pailhe (Belgique) 23 décembre 1827


Membre des États de Namur et de Liège, reconnaissance de noblesse du 20 février 1816 comme membre du corps équestre de Namur avec le titre de comte.


x c 21 janvier 1775 & paroisse Saint Rambault à Malines (Belgique) le 3 février 1775

249)
Lucie Thérèse Antoinette Ghislaine de BROUCHOVEN de BERGEYCK


° Malines (Belgique) 17 février 1755 (1756)


+ Bruxelles (Belgique) 27 novembre 1818


Chanoinesse d’Andenne, inhumé à Machelen

250)
François Joseph baron de GODIN


° Bruxelles  (Belgique)le 21 avril1752


+ Bruxelles (Belgique) le 9 mars 1829


x Bruxelles le 1er ventôse an XII (1803)

251)
Philippine Josephe de HAULTEPENNE


° Nivelles (Belgique) le 3 janvier 1773


+ Bruxelles (Belgique) le 13 novembre 1817


chanoinesse de Nivelles

252)
Jean de FERRIÈRE


° Baugé (Maine-et-Loire) le 25 décembre 1787


+ Paris le 16 décembre 1830


Substitut au tribunal de Saumur en 1813, puis conseiller à la cour royale de Paris.


x le 24 juillet 1811

253)
Adèle Julie Henriette de LOYAC


° le 18 janvier 1785


+ Lyon (Rhône) le 27 mars 1858

254)
Pierre Louis comte ROEDERER


° Metz (Moselle) le 30 mai 1780


+ Paris le 12 janvier 1835


colonel, aide de camp de Joseph roi de Naples, blessé à la bataille de la Bérésina 


x Paris église Saint Philippe du Roule le 30 janvier 1822

255)
Blanche Joséphine de TIRCUY de LA BARRE de CORCELLE


° Lyon (Rhône) le 23 septembre 1797


+ Paris le 18 avril 1884

9ème Génération:
256)
Louis François 1er marquis de VILLELUME, chevalier, seigneur de Corrigé, Le Batiment, Morcheval et de Chamboret


° Château de Morcheval, Chamborêt (Haute-Vienne) le 30 janvier 1720


+ Château de Corrigé, Chamborêt (Haute-Vienne) en 1796


mousquetaire, commandant l’arrière ban de la noblesse de la Basse Marche


x C. Durant ne le 24 juin 1745

257)
Barbe Louise de BIGU de CHÉRY


° Crevant (Indre) le 15 juillet 1727


+ Château de Corrigé, Chamborêt (Haute-Vienne) le 16 juillet 1803

258)
Jean-Baptiste TEXANDIER, chevalier, seigneur de LOSMONERIE, baron de Nieul


° Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 7 mai 1737


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 27 avril 1784


Chevalier d’honneur au bureau des finances de Limoges


x Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 12 août 1755

259)
Barbe GARAT de SAINT-YRIEIX


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 9 juillet 1734


+ Limoges (Haute-Vienne) le 28 vendémiaire an IV (20 octobre 1795)


dotée de 28 000 Livres. (quatrième fille de François-Joseph GARAT)

260)
Élie Antoine marquis de BALATHIER, chevalier, comte de LANTAGE, baron de Villargoix


° Villargoix (Cote d’Or) le 24 septembre 1710


+ Paris, Saint Sulpice le 17 août 1761


Capitaine au régiment d’Auvergne puis au régiment d’Artois, élu en 1757 aux États de Bourgogne


x C. 26 février 1741 et dans la chapelle du château de Mirebeau, Trévol, le 31 janvier 1741

261)
Catherine de FEYDEAU, dame de Demoux


° Izeure (Allier) le 30 mars 1726


+ Villargoix (Cote d’Or) le 11 mars 1786

262)
Antoine Dominique marquis de LA GARDE de CHAMBONNAS, chevalier, comte de Saint Thomé et de Rochefort


° le 9 août 1725


+  Pressy-sous-Dondain (Saône-et-Loire) le 19 janvier 1809


Officier aux gardes françaises, chevalier de Saint Louis, élu aux États de Bourgogne en 1763


x Allenches (Cantal) le 11 mars 1751

263)
Marie Madeleine Louise de DIENNE de CHEYLADE


° le 20 septembre 1729


+ le 16 décembre 1763

264)
Pierre THÉVENOT


Vivant dans le Jura (Arlay et Salins)


X vers 1720

265)
Françoise PETIT

266)
Ligier RICARD (de MONTFERRAND)


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 12 décembre 1716


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 24 août 1802


architecte entrepreneur à Montferrand


Marié 1èrement le 16 février 1740 à Anne BASSIMBARRE (1717-1751)


X Montferrand (Puy-de-Dôme) le 15 novembre 1751

267)
Anne TOURNADRE


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 23 avril 1724


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 3 septembre 1805

268)
Claude Antoine RUDEL, écuyer, seigneur du MIRAL


° Chauriat (Puy-de-Dôme) le 20 septembre 1719


+ château du Miral, Thiers (Puy-de-Dôme) le 18 juin 1807


avocat au parlement, échevin, maire de Thiers, député au Conseil des Cinq Cents.


x Orléat (Puy-de-Dôme), le 9 décembre 1756

269)
Anne BUISSON de LARBRE, dame du Miral


° Thiers (Puy-de-Dôme) le 9 décembre 1734


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 1er février 1813

270)
Robert Léonard Psalmet du CHEYROU de BONNEFON, écuyer, seigneur de Mardalou


° Saint-Martin-le-Vieux (Haute-Vienne) le 16 novembre 1744


Gendarme du roi, capitaine de cavalerie, chevalier de Saint Louis, vote noble en 1789


x Paris le 8 octobre 1779

271)
Anne Marie Michelle de LIMANTON

272)
Pierre Antoine Athanase BELLAIGUE, écuyer, seigneur de Rabanesse


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 mai 1729


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme)  en 1766


Conseiller du roi, juge magistrat en la Sénéchaussée et siège présidial de Clermont-Ferrand


x Clermont-Ferrand, église Notre Dame du Port le 7 avril 1755

273)
Suzanne MORIN, dame de BUGHEAS


° Clermont-Ferrand, (Puy-de-Dôme) église Saint Pierre le 5 décembre 1740


+  septembre 1781

274)
Jacques d’ASTIER, chevalier


°  Château Arnoux (Alpes-de-Haute-Provence) le10 août 1770


+  Arles (Bouches-du-Rhône) le  10 janvier 1787


Secrétaire d’Ambassade, conseiller du roi, commissaire de la Marine, consul général de France à Naples


x 2 février 1753

275)
Louise Marguerite LE GRAS, dame de LA TOUR DE MOLLEGIS


+ Arles (Bouches-du-Rhône) le 26 janvier 1809

276)
Pierre BÉRARD, écuyer, seigneur de CHAZELLES, La Bussière et La Canière


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), Notre Dame du Port le 30 avril 1749


+  Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 6 janvier 1807


Fait ses preuves de noblesse devant Chérin en 1785


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), église Notre Dame du Port le 26 août 1772

277)
Jacquette de CHAMPFLOUR


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 18 octobre 1750


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 6 janvier 1824

278)
Symphorien TÉALLIER, écuyer, seigneur des MOULINS et de Chignat


°  Les Moulins, Neufville (Puy-de-Dôme) le 2 août 1758


avocat au parlement puis trésorier général de France au bureau des finances de Riom


x C. à Augerolles le 29 novembre 1778

279)
Marie Sébastienne de PROVENCHERES


° Augerolles (Puy-de-Dôme) en juillet 1759


Sœur de Claude Joseph Bertrand de PROVENCHÈRES, signataire de la coalition d’Auvergne, se rend à Lyon pour défendre la ville d’août 1793 jusqu’au 9 octobre 1793, arreté, condamné à mort et éxécuté le 18 brumaire an II. Son nom figure sur lemonument expiatoire de la chapelle des Capucins de Lyon.

280)
Jean-Baptiste DEMALET de LAVEDRINE, écuyer, seigneur de Chézelles


° Riom (Puy-de-Dôme) 12 juin 1717


+ le 27 juillet 1761


Lieutenant particulier et assesseur civil à la sénéchaussée et siège présidial de Riom, greffier en chef au bureau des finances de Riom


x  Cognat-Lyonne (Allier) 30 avril 1752

281)
Jeanne Thérèse de RECLESNE

282)
Jean Henri Alexis de TRENQUALYE, écuyer


° Toulouse (Haute-Garonne) église Saint Etienne le 5 juillet 1735


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 3 juin 1820


Capitaine grenadier au régiment de Riom, chevalier de Saint Louis, vote noble en 1789


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 19 octobre 1766

283)
Marie Louise Jacquette BOUCHARD de FLORAT


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Notre Dame du Port le 2 novembre 1740


+   le 30 novembre 1825


Son portrait est conservé au château de Saint Genest

284)
Michel PELLISSIER, écuyer, seigneur de FÉLIGONDE


° Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme), Saint Genès le 8 février 1729


+ de la peste à  Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 11 avril 1767


Secrétaire de l’académie de Clermont


x Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 24 avril 1754

285)
Elisabeth Jeanne Catherine DUFOUR de VILLENEUVE


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), Notre Dame du Port le 7 novembre 1736


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 13 mars 1814

286)
Jean de FORGET, chevalier, seigneur de Mons, Lairé, Pagnat et des Bruyères


° Maringues (Puy-de-Dôme) le 18 décembre 1726


+  1781


Maire de Maringues en 1767.


X Riom (Puy-de-Dôme) le 25 janvier 1752

287)
Marguerite Perrette DUBOYS de LA PAULZE de PESSAT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 5 septembre 1730


+ Maringues (Puy-de-Dôme) le 1er octobre 1812

288)
Antoine François ARNOUX, écuyer, seigneur de la MAISON ROUGE


° Riom (Puy-de-Dôme) le 23 novembre 1703


+  le 9 août 1767


Procureur au bureau des finances de Riom de 1745 à 1767.


x Riom (Puy-de-Dôme) le 29 octobre 1726

289)
Perrette de CAMBRAY de SALVERT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 26 décembre 1701

290)
Amable du FRAISSE, écuyer seigneur du CHEIX, Sainte Christine et Châtel.


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 14 mai 1709


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 2 mars 1785


Procureur du roi au présidial de Riom, conseiller d’Etat


Marié 1èrement  à Moulins le 6 août 1737 avec Catherine TROCHEREAU


x Saint Pourçain-sur-Sioule (Allier) le 9 septembre 1741

291)
Marie Anne  Gilberte BOUTET de CHASTEL

292)
Jean Baptiste NEYRON, écuyer, seigneur de CHIROUZE


° Saint Pardoux La Tour (Puy-de-Dôme) le 23 octobre 1735


+   4 août 1778


Mousquetaire à la 2ème compagnie des gardes du roi


x   21 juin 1744

293)
Marie de MALLET (de LAVÉDRINE) dame de SAINT GENÈS

294)
Hugues TEILHARD, écuyer, seigneur de CHAMBON


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 15 avril 1718


+ Persignat, Aubiat (Puy-de-Dôme) le 29 mai 1761


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom, gentilhomme de la grande fauconnerie du Roi


x Paris, église Saint Gervais le 23 juin 1744

295)
Jeanne Josephe d’ARAYNES de VAUDRECOURT

296)
Marin IMBERT, écuyer, seigneur de TRÉMIOLLES


° vers 1715


+ Viverols (Puy-de-Dôme) le 2 mars 1779, inhumé à Viverols


avocat au parlement, maître des requêtes du comte d’Artois


x Paris le 17 octobre 1750

297)
Angélique Nicole CHARRAS


° Paris vers 1725


+ après 1777

298)
Victor JOURDAN, chevalier


° vers 1720


+ avant 1777


Conseiller du roi, président trésorier de France au bureau des finances de Riom (1760)

299)
Marie ROUSSILLON

300)
Jacques GRANGHON des SIMONS-VODOT, seigneur de Vodot et de Simons.


°  vers 1719


+ Saint-Pont (Allier) le 2 mars 1782


Officier à la cour des aides de Clermont

301)
Marie GROS des COMBES


° vers 1730


+ Saint Pont (Allier) le 24 mai 1784

302 & 303)
N… GROS des COMBES

304)
Benoît Charles de TRUCHIS, chevalier, comte de LAYS


° Lays (Saone-et-Loire) le 18 janvier 1710


+ 26 mars 1742


capitaine de dragons


x   16 avril 1740

305)
Marie Antoine Josephe baronne de FERRETTE de LIEBSTEIN


° Carspach (Haut-Rhin) le 3 septembre 1714


+ Besançon (Doubs) le 10 février 1748

306)
Louis Amable Laurent marquis de LA TOISON de ROCHEBLANCHE, chevalier


° Saint Domingue (Antilles), église des Varreux le 18 mai 1726


+ Château de Vauzien (Saint-Rémy-les-Chevreuses, Yvelines) le 27 octobre 1790


capitaine, chevalier de Saint Louis, lieutenant des maréchaux de France


x Saint Domingue (Antilles), La Croix des Bouquets le 1er octobre 1761

307)
Ursule de CARADEUC


° Saint Domingue (Antilles), La Croix des Bouquets le 21 janvier 1744


+ Paris le 28 octobre 1809

308)
Louis Charles Nicolas Alexis Sigismond BRUSLE


+ Paris avant 1794


Procureur puis président de chambre au parlement de Paris

309)
Marguerite PENET

310)
Edme François Marcel vicomte de BAUSSENCOURT, chevalier, seigneur de Magny Fouchard, Dolancourt et Vauchonvilliers


° Magny Fouchard (Aube) le 11 octobre 1723


+ 2 juillet 1784


Mousquetaire de la 2nde compagnie des gardes du corps du roi, capitaine de cavalerie,  chevalier de Saint Louis


x  Vitry-le-François (Marne)  le 20 avril 1756

311)
Marie Madeleine JACOBÉ de VIENNE


° Vitry-le-François (Marne) le 6 juillet 1734

312)
Engelbert Joseph BARBANSON


° Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 17 novembre 1734


+ Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 26 avril 1786


x Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 7 janvier 1761

313)
Marie Philippine AUWRECX


Bp Bruxelles, Saint Géry (Belgique) le 3 février 1729


+ Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 28 février 1778


Veuve de Jean-Baptiste d’HAMERE

314)
François Joseph SCHWARTZ


° Bruxelles, Saint Nicolas (Belgique) le 14 mai 1725


+ Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 30 octobre 1789


x Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 24 juillet 1751

315)
Thérèse van der CAMMEN


° Bruxelles, Saint Nicolas (Belgique) le 4 janvier 1727


+ Bruxelles, Sainte Catherine (Belgique) le 21 mars 1792

316)
Antoine Bernard PINOT


° Bourbon Lancy (Saône et Loire) le 19 mai 1741


+ Dijon (Cote d’Or) 16 janvier 1818


Capitaine de cavalerie (1773), chevalier de Saint Louis


x  Créancey (Côte-d’Or) le 21 novembre 1773

317)
Lazare Claudine GOUDIER


° Autun (Saone et Loire) le 14 mars 1742


+ Arnay-le-Duc (Cote d’Or) le 29 mars 1834

318)
Jean Gaspard MONTGENET de RENAUCOURT


° Villersexel (Haute Saône) le 13 novembre 1758


+ Turin (Italie) le 22 août 1825


Greffier de la cour criminelle à Turin (Italie)


x Dijon (Cote d’Or) église Saint Michel le 10 juin 1783

319)
Marguerite BRUSLEY


° Dijon, Saint Michel (Cote d’Or) le 21 novembre 1760


+ Dijon (Cote d’Or) le 29 novembre 1827

320)
Léonard RUCHAUD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 20 novembre 1723


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 15 avril 1790


Marié (1èrement) Léonarde de MARSAC + Saint Léonard-de-Noblat le 4 janvier 1749


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 14 mars 1758

321)
Léonarde Françoise de VILLEMONTEIX


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne)  1731


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 30 septembre 1820

322)
Jean CONSTANT de PRESSOU


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 11 mai1740


x  Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 9 janvier 1760

323)
Léonarde FOURNAUD du VILLARD

324)
Etienne FARGEAUD, sieur des CHAMPS


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 30 janvier 1753


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne)    en 1804


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 13 février 1776

325)
Marguerite TRAMONTEIL


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 6 mars 1750


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 6 messidor an XII ( 25 juin 1804)

326)
Jean-Baptiste DUPETY sieur de LASSAGNE (Saint Léonard)


Bp Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 22 mai1750


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 23 septembre 1784


Consul de Saint Léonard, marchand de bœufs puis industriel papetier


« De 1769 à 1770, les sieurs Pierre Constant, Etienne Constant, François Nicard des Rieux, Jean-Baptiste Dupety, et autre Etienne Constant, tous marchands à Saint-Léonard, s’associent pour fournir la viande de carême à l’Hôtel Dieu de Paris, seul établissement à se fournir en viande pendant la période d’abstinence. Durant chacune de ces trois années, ils fournissent ainsi plus de 3000 bœufs à l’Hôtel Dieu durant le carême. »


L’élevage bovin en Limousin au XVIIIème siècle Jean-Pierre Delhoume 

x Limoges (Haute-Vienne), église Saint Pierre du Queyroix le 15 novembre 1768

327)
Marguerite NICOLAS de BOSTGAILLARD


° Limoges (Haute-Vienne) le 5 novembre 1745


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 22 février 1822

328)
Pierre CONSTANT, sieur de BEAUBIAT


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 7 janvier 1746


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 8 décembre 1820


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 25 novembre 1771

329)
Marguerite RUCHAUD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 30 décembre 1748


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 19 mars 1803

330)
Jean CONSTANT de PRESSOU


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 11 mai 1740


x  Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 9 janvier 1760

331)
Léonarde FOURNAUD du VILLARD

332)
Étienne Léonard Jean COLAS


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 24 août 1761


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 25 septembre 1837


Bourgeois et marchand tanneur de Saint Léonard


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 11 février 1782

333)
Paule Françoise DANIEL de LAGASNERIE


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 17 septembre 1762


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 15 mai 1813

334)
Léonard RUCHAUD, sieur de CHABAUD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 12 novembre 1761


+ Saint Paul d’Eyjeaux (Haute-Vienne) le 5 mai 1800


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 12 janvier 1786

335)
Françoise Augustine CONSTANT de PRESSOU


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 12 février 1761


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) le 26 février 1834

336)
Jean de CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 17 novembre 1735


+ Cousac-Bonneval (Haute-Vienne) le 31 mars 1804


x Montgibaud (Correze) le 3 février 1768

337)
Léonarde BIGORIE


° Montgibaud (Corrèze) le 18 septembre 1746


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 21 décembre 1815

338)
Jean MONTAZEAU, sieur des CHAMPS


Bourgeois de Coussac


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 18 février 1765

339)
Léonarde GUILHAUMAUD d’ARFEUILLE


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 9 octobre 1739, Bp le 11 octobre 1739


Dotée de 3 000 Livres

340)
Jean-Baptiste HENRY


° Venderesse (Ardenne) le 8 novembre 1729


+ château de Bessous, Le Chalard (Haute-Vienne)


Mestre de forges à Vendresse (Ardenne)


X vers 1750

341)
Marie Elisabeth GUICHARD


° vers 1729

342)
François du BURGUET, écuyer, seigneur de CHAUFFAILLES, Fayat et Lascaux.


° Château de Chauffailles (Coussac-Bonneval; Haute-Vienne) le 16 avril 1734


+ Chauffailles, Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 20 septembre 1778


Gendarme de la garde du roi, greffier en chef au bureau des finances de Limoges, mestre de forges, anobli par lettres patentes de 1772.


x Limoges (Haute-Vienne), cathédrale le 18 mai 1762

343)
Marie de TOUZAC de SAINT ETIENNE


° Limoges (Haute-Vienne)   en 1747


+ Château de Gris (Eyjeaux, Haute-Vienne) le 1er juillet 1830

344)
Bernard REYNAUD


°   vers 1718


+ Saint Julien le Vendommois (Corrèze) le 25 janvier 1764


x Saint Julien le Vendommois (Corrèze), à l’age de 10 ans, le 10 février 1739

345)
Antoinette de CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 16 mars 1729


+ La Fouille à Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 3 novembre 1764

346)
N… SEBILLON (Corrèze)

348)
voir 336) Jean de CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 17 novembre 1735


+ Cousac-Bonneval (Haute-Vienne) le 31 mars 1804


x Montgibaud (Correze) le 3 février 1768

349)
voir 337) Léonarde BIGORIE


° Montgibaud (Corrèze) le 18 septembre 1746


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 21 décembre 1815

350)
voir 172) Antoine REYNAUD


° Logis de La Fouille, Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 23 septembre 1759


+ La Celerie, Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 18 septembre 1843


Propriètaire de La Fouille et de La Célerie


X 2èment) fin 1812


Jeanne Pétronille SEBILLON


+ Saint Julien le Vendommois (Corrèze) le 23 avril 1830


x Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 27 janvier 1786 

351)
Marguerite MASDEPUY


° La Brégère , Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 17 juin 1765


+ Saint-Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 13 juin 1812

352)
Alexandre Charles Etienne Thomas LE TESTU


Bp Cricqueville-en-Auge (Calvados) le 2 décembre 1732


+ Cricqueville-en-Auge (Calvados) le 5 juin 1792


Marié 2èment à Cricqueville-en-Auge (Calvados) le 26 janvier 1786 avec Marie-Barbe LE TESTU


x Cricqueville-en-Auge (Calvados) le 22 juin 1769

353)
Marguerite Jeanne Françoise MONTAIS


° Angerville (Calvados) le 18 janvier 1737 et Bp Douville-en-Auge (Calvados) le 21 janvier 1737


+ Cricqueville-en-Auge (Calvados) 1785

354)
Jean PETIT


° Autheux (Somme) le 2 février 1740


Berger à Autheux


X Autheux (Somme) le 7 juillet 1764

355)
Madeleine ROYON


° 1741

356 à 359)
N… BRIGAUDIN (Viroflay)/ N… BROCHIN…

360)
Louis MULLER


+ après le 16 octobre 1787

361)
Marie Eve ERHART


+ après le 16 octobre 1787

362)
Jean Pierre KROMMENACKER


° Guntzviller (Moselle)


+ Guntzviller (Moselle) le 2 février 1776


x Henridorff (Moselle) le 15 novembre 1746

363)
Marthe NOBLET


° Henridorff (Moselle) le 6 octobre 1728


+ Guntzviller (Moselle) le 1er février 1801

364)
N…  ? probablement ? Paul Ier ROMANOV-HOLSTEIN-GOTTORP, Tsar de Russie (1754-1762-1801) ????


x Saint Petersbourg (Russie) le 7 octobre 1776 ?

365)
N…  ? probablement ? Sophie Dorothée de WURTEMBERG (1759-1828) ????

366)
Pierre Louis MITTENHOFF


° Phalsbourg (Moselle) en 1743


+ Le Creusot (Saône-et-Loire) le 27 décembre 1811


Commis de M. Renault, propriétaire de la verrerie Sainte-Anne à Baccarat de 1779 à 1787 puis garde magasin à la verrerie du Creusot en 1807


X Phalsbourg (Moselle, Lorraine) le 25 janvier 1763

367)
Marguerite ANCIAUX


+ après 1824


dont sept enfants

368)
Joseph RAMBAUD


° Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) le 20 avril 1729


+ Givors (Rhône) le 14 septembre 1780, au retour d’un voyage d’Alsace, après avoir testé le 13 septembre, laissant une fortune de 150 000 Livres. Ses restes ont été transférés au cimetière de Loyasse à Lyon en 1858.


négociant, il quitte la Savoie ruinée par l’occupation espagnole (1742-1748), vers 1745 pour s’installer à Givors, recteur de la compagnie du Saint Sacrement en 1774, fermier du chapitre de Saint-Nizier de Lyon.


x Givors (Rhône) le 23 janvier 1751

369)
Marie Fleurie DERVIEUX


° Condrieu (Rhône) 1er octobre 1729


+ Givors (Rhône) le 25 février 1825, transférée au cimetière de Loyasse à Lyon en 1858.


dont dix-sept enfants

370)
Jean-Baptiste RICHARD


entrepreneur de diligences à Givors


x Lyon (Rhône) église Saint Nizier le 31 mai 1778

371)
Anne BALLAND

372)
Michel de BOVET, chevalier, seigneur de Thézé


° vers 1750


x Lyon (Rhône), église de La Platière le 14 avril 1779

373)
Marie Anne LUCY


° vers 1752

374)
Antoine DUSSURGEY


° Saint-Andéol-le-Château 16 avril 1754


+ avant le 30 mai 1826, inventaire après décès de Viennot, notaire à Lyon.


Négociant en étoffes de soie à Lyon en 1784


Se rend adjudicataire le 2 nivose an 12 d’une maison à Lyon au 10 place des Pénitents de la Croix pour 20 850 francs.


x Lyon (Rhône) église Saint Vincent le 1er mars 1785

375)
Claudine BERGER


° 1759

376)
Etienne LECLERC


+ Thoury-Ferrottes (Seine et Marne)


Garde chasse au château de la forteresse de Thoury-Ferrottes


X Thoury-Ferrottes le 7 juin 1767

377)
Anne RAMOND

378)
Savinien BERCEON


° vers 1758 environ


+  1821


Conseiller du roi, agent de change à Paris


X vers 1787

379)
Antoinette Marie Suzanne PERSONNE

380)
Pierre LE DIEN


° Huppy (Somme) en 1750


+ Huppy (Somme) le 13 mai 1811


x Acheux-en-Vimeu (Somme) le 16 juin 1778

381)
Marie Rose BERTEL


° Acheux-en-Vimeu (Somme) le 21 juin1749


+ Huppy (Somme) le 10 avril 1829

382) 
Pierre LALANNE

383)
Marie Rose LECUYER


Verse 100 000 franc de dot à sa petite fille lors de son mariage à Paris le 15 juin 1846.

384)
Joseph Jacques comte de LOOZ-CORSWAREM, comte de Niel et du Saint-Empire, seigneur de Faulx et Mozet (près de Huy, du chef des HAMILTON).


Admis dans le métier de Charlier de Liège le 16 décembre 1691, Grand veneur de la principauté de Liège (1696), chambellan de SAS électorale de Cologne, pair héréditaire de Namur, admis dans l’État noble de Namur en 1698, admis dans l’État noble du Limbourg en 1709, chevalier de justice de l’ordre de Saint Maurice le 11 décembre 1709, commissaire impérial de 1711 à 1713.


Détenu comme otage à la forteresse de Maubeuge, durant une centaine de jours par le roi Louis XIV. Ce même souverain loge dans sa demeure de « La Blanche Maison » lors du siège de Namur en 1692.


° « La Blanche Maison », Malonne (Belgique) le 16 septembre 1666


+ Crayenhoven (Belgique) le 16 avril 1741, inhumé à Corswarem (Belgique)


x 2 èment Bruxelles par contrat du 17 juin 1722 et église Sainte Catherine le 28 juin 1722 Marie Barbe de GLYMES, dame de Crayenhoven (où logea le maréchal de Saxe le 20 janvier 1746), fille de Philippe Joseph comte de GLYMES et du Saint Empire et de Marie comtesse de SPANGEN


+ Hautain le Mont le 11 mars 1756


x 1èrement Mozet 27 juin 1688

385)
Madeleine Thérèse de CORSWAREM, comtesse de Niel et du Saint Empire, dame de Château Etienne, héritière du bien patrimonial de Corswarem


Bp le 28 mars 1671


+ Corswarem (Belgique) le 27 septembre 1713


Dame de la croix étoilée le 3 mai 1712

386)
François DUJARDIN


+ le 8 mai 1733


Capitaine d’infanterie, sergent major de la ville et citadelle de Léaun le 27 mai 1721

387)
Catherine de BLEHEN


° Lens, Saint Servais le 25 février 1683

388)
Philippe KERENS


° Le 9 juin 1700


+ Nimègue le 19 avril 1757


Lieutenant au régiment de Bade-Bade


X Maestricht (Pays-Bas) en avril 1720

389)
Marguerite VLIEX

390 & 391)
N… ERNST

392)
Jean François de FAVEREAU


Bp Liège (Belgique) Notre-Dame-aux-Fonts le 10 mars 1698


+  Liège (Belgique) le 24 décembre 1726


x Liège (Belgique) le 24 novembre 1725

393)
Marie Anne de HARDENNE

394)
Philippe-Louis de RACINE, seigneur d’ORMOY


colonel dans l’armée française, chevalier de Saint Louis, commandeur des ordres de Notre-Dame du Mont Carmel et de Saint Lazare de Jérusalem.


x le 29 octobre 1731

395)
Suzanne Françoise de  PIRET


° 1690


+ 1738


Mariée 1èrement en 1705 avec François Lambert de FREINS + 1728

396)
Léopold Joseph Léonard de BONHOMME


° 1684


+ 1737

397)
Marie Françoise Reynald Josephine Louise HALING de LA TOUR


+ 1765

398)
Gérard Edmond Ferdinand Joseph de LIBERT de FLÉMALLE, chevalier du Saint Empire


° 1704


+ le 1er mars 1777


x Liège (Belgique) Saint Adalbert le 2 juillet 1740

399)
Marie Dorothée de RYCKMAN


° le 8 novembre 1709


+ Liège (Belgique) le 11 février1797

400)
André KERENS


° 1669


+ le 15 février 1735, inhumé aux Augustins de Maestricht (Pays-Bas)

401)
Marie Jeanne de LENAERTS


° le 5 décembre 1671


+ le 10 janvier 1743, inhumée aux Augustins de Maestricht (Pays-Bas)

402)
Pierre DELHONGNE


° Cadier (Pays-Bas) le 27 décembre 1633


+ Maestricht (Pays-Bas) le 28 octobre 1709

403)
Catherine DOLMANS

404)
Othon ROOSEN


° le 7 juillet 1677


+ Le 6 novembre 1705


x le 24 septembre 1699

405)
Catherine FASSEROUL


° le 4 janvier 1680


+ le 27 février 1757

406)
Victor de POILVACHE


Bp Liège (Belgique) Notre-Dame-aux-Fonts le 23 mars 1662


+ Maestricht (Pays-Bas) le 10 août 1746


Licencié en droit, conseiller juré échevin de Maestricht


X Maestricht (Pays-Bas) le 29 juillet 1702

407)
Isabelle Agnès van der BIESSEN


° Maestricht (Pays-Bas) le 12 novembre 1673


+ Maestricht (Pays-Bas) le 21 décembre 1749

408)
Ridder Jean Baptiste de BOUNAM, chevalier du Saint-Empire, franc baron de Rijckholt


° Liège (Belgique) le 23 août 1674


+ Château de Rijckholt, Eijsden le 19 septembre 1735


Diplôme de chevalier du Saint Empire du 28 décembre 1691


x Liège (Belgique) le 21 août 1701

409)
Marie Barbe Dorothée de MOFFARTS


° Liège (Belgique) le 22 mars 1684


Veuve, confimée noble dans un diplôme de noblesse accordé par Charles VI

410)
Philippus van LOM


Bp Roermond le 28 décembre 1689


+ Roermond le 23 février 1765


Conseiller du conseil souverain de la Gueldre

411)
Anne Marie PORTMANS


Bp Roermond le 14 février 1691


+ Roermond le 25 janvier 1765

412 à 415)
N… de HOYOS/ GAUTHIER

416)
Robert MÉLIN


+ av 1747

417)
Beatrix HARLIN

418)
Jacques DELAIRE


° Bonnières (Pas-de-Calais) le 13 septembre 1680


Fermier dans la Cense seigneuriale de Croisette


x Amiens (Somme) cathédrale Notre Dame 27 juillet 1717

419)
Marie Marguerite d’AMIENS


° Bonnières (Pas-de-Calais) le 10 septembre 1698

420)
Laurent BAUDRON

421)
Marguerite Suzanne VOTIER

422)
Pierre Henry JUBAINVILLE


° Amiens (Somme), paroisse Saint Rémy 1697


négociant à Amiens


x Amiens (Somme) paroisse Saint Firmin le confesseur 14 janvier 1722

423)
Madeleine de ROUVEROY


° vers 1700


+ en 1781

424)
Michel François LE VILLAIN de VADICOURT


° 1699


+ Eu (Seine Maritime) le 26 octobre 1738


Bailli d’Eu, avocat au parlement, échevin


x (1èrement)  le 30 juin 1729 Marie LE PICARD, fille de Jean Baptiste Germain LE PICARD, sieur du Moutier, avocat au parlement et de Jeanne MYTHON


+ mars 1730


x  (2èment) Eu, paroisse Notre Dame de Vadicourt le 30 juillet 1731

425)
Françoise QUESNEL


+ Eu (Seine Maritime)  le 11 décembre 1742

426)
Charles Antoine MARTIN DE ROMESNIL, écuyer, seigneur de Villers


président de l’élection d’Eu

427)
Marie Félicité de VILDOR

428)
Adrien FRÉVIER


avocat au conseil d’Artois

429)
Marie Cécile CARON de HEULINGHEM

430)
Hugues Paul Joseph de CORBEHEM


Bp Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 24 janvier 1700


+ Hesdin (Pas-de-Calais) le 2 avril 1738


conseiller du roi au bailliage d’Hesdin, avocat au parlement


x Hesdin (Pas-de-Calais) le 6 septembre 1735

431)
Marie Françoise Barbe SOREL


° vers 1702


+ le 15 septembre 1738

432)
Philippe Louis Joseph MACQUART, écuyer, seigneur de Terline, Caudécure, Ophove, Soisseval, …


Bp Merville (Nord) 28 septembre 1722


+ Lille (Nord), paroisse Sainte Catherine 23 décembre 1779


Conseiller du roi, contrôleur ordinaire des guerres, grand bailli et maire d’Hénin Liétard


x Lille (Nord), paroisse Saint Etienne 7avril 1745

433)
Marie Catherine Josèphe BONNIER


bp Lille (Nord), paroisse Saint Etienne 2 mars 1717


+ Lille (Nord), paroisse Sainte Catherine 11 décembre 1770

434)
Jean Joseph SCHOONHEERE


° Haveskerque (Nord) 1708


Échevin d’Hazebrouck


x (1) Hazebrouck (Nord) 25 octobre 1751

435)
Marie Anne Thérèse de BROERE


°  BpHazebrouck (Nord) le 16 février 1725


+ Hazebrouck (Nord) 27 août 1783, inhumée dans l’église d’Hazebrouck.

436)
Philippe Ignace LIOT de NORBÉCOURT, seigneur de Walle


+ le 28 juillet 1754


Capitaine au Régiment de Rohan-Rochefort

437)
Marie Alexandrine Restitude de VISSERY

438)
Pierre François LENGLÉ, écuyer, seigneur de Schoebecque, Hoflandt et Penninckbrouck


Bp Cassel le 4 octobre 1730


+ guillotiné à Paris le 2 octobre 1793


licencié ès lois, conseiller pensionnaire de Cassel, sub-délégué de l’intendant, conseiller au parlement de Flandre le 12 décembre 1769 (charge achetée 52 000 Livres).


X Cassel Notre Dame le 9 avril 1752

439)
Marie Antoinette BOEYE


Bp Cassel Notre Dame le 15 janvier 1734


+ Cassel le 30 décembre 1807

440)
Jean-Baptiste van DAMME


+ Dixmude (Belgique) 20 septembre 1751


licencié en médecine

441)
Anne Françoise PALYNCK

442 & 443)
N… van NIEUWEHUŸSE

444)
Pierre GILLIODTS


Bp Bruges (Belgique), Nottre-Dame  le 2 juillet 1721


+ Bruges (Belgique) le 18 juillet 1798


arpenteur


x Bruges (Belgique) Saint-Sauveur le 18 octobre 1746

445)
Ptronille van NESTE


+ Bruges le 10 août 1808

446)
Jean de ROO, seigneur de Ter Dreven


° Ruiselede le 18 février 1711


+ Ruiselede le 1er mars 1786


x Kallo le 12 janvier 1747

447)
Anne Marie de BELS


° Ardooie le 4 janvier 1727


+ Nevele le 16 avril 1798

448)
comte Louis Antoine (des ducs et princes) de LOOZ-CORSWAREM de MERDORP et du Saint-Empire


° Jandrenouille (Belgique) le 20 février 1758


+ Münster (Westphalie, Allemagne) paroisse Liebfwrauen le 5 novembre 1846


Reconnaissance de noblesse du 26 avril 1816 & 30 juillet 1822 (archives héraldiques du ministère des affaires étrangères, Arrétés d’admission dans la noblesse du royaume des Pays-Bas, tome I, p. 441, n° 76) et désigné membre du corps équestre de la province de Liège avec le titre de comte pour lui et tous ses descendants le 25 juillet 1825


x Amsterdam (Pays-Bas) le 12 décembre 1784 

449)
Marie Marguerite KERENS


° Maestricht (Pays-Bas),église Sainte Catherine le 14 juin 1755


+ Münster (Westphalie, Allemagne) paroisse Liebfwrauen le 5 mars 1837

450)
Ferdinand Joseph baron DENU

451)
Marie Anne SCHUBART


dont une fille épouse SAS le prince et duc de LOOZ-CORSWAREM et l’autre, le comte de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire..

452)
Albert de FAVEREAU


° Liège (Belgique) le 8 janvier 1750


+ Liège (Belgique) le 29 février 1840


x Liège (Belgique) le 2 juillet 1781

453) 
Marie de WAMPE


° Liège (Belgique) le 8 juillet 1749


+ Saint Georges-sur-Meuse (Belgique) 17 août 1830

454)
voir 98) Jérôme Michel Antoine de FAVEREAU


° 26 novembre 1748


+ 21 mai 1824


x

455)
voir 99) Marie Françoise Hubertine J de BONHOME


° 1766


+ 21 janvier 1831

456)
Alexandre Joseph GIGAULT


° Mons (Belgique) 9 août 1715


+ Mons (Belgique) 2 juin 1772


x (1) Mons 7 février 1741

457)
Anne Ursule de PAREDES


+ 10 juillet 1754

458  & 459)
N… van der STOCKEN

460)
baron Philippe de Néri Laurent Joseph Hubert de WOLFF, écuyer, seigneur de Clairbois


° Mons (Belgique) le 5 janvier 1747


+ Tournai (Belgique) le 8 mars 1810


x  Tournai (Belgique) 27 décembre 1773

461)
Amélie Floribonde Josephe JACQUELART


° Tournai (Belgique) le 17 mars 1751


+ Tournai (Belgique) le 30 janvier 1816

462)
François Joseph de COCQUÉAU, seigneur de Westbrouck et des Mottes


° 1738


x le 25 juin 1763

463)
Amélie Louise Josèphe FRANQUÉ, dame du Hazoit

464)
André Joseph dit « Adrien » DRION


bp Lodelinsart  (Belgique) 6 novembre 1723


+ château de Bonne Espérance, à Montigny sur Sambre (Belgique) 13 avril 1800


Industriel cloutier


x Montigny-le-Tilleul (Belgique) le 14 août1749

465)
Marie Adrienne THIBAUT


° Montigny-le-Tilleul (Belgique) le 7 janvier 1724


+ Charleroi (Belgique) 13 avril 1786

466) 
François Joseph ZOUDE


° 1722


+ Namur (Belgique) le 14 mars 1811


Maître batelier


X Merbes le 25 juillet 1757

467)
Marie Rose Josèphe DUBOIS


° 1729


+ Namur (Belgique) le 19 septembre 1809

468 à 471)
QUERITÉ

472)
Jacques Joseph ANSIAU


° 31 mai 1740


+ 1825


x Mons le 18 avril 1776

473)
Catherine Agnès Sophie MAHIEU


° Mons (Belgique) le 24 avril 1754


+ Mons (Belgique) le 3 mars 1825

474)
Augustin JOUVENEAU


Bailli de Bauvolers, official (juge) au souverain chef lieu de Mons

475)
Marie Madeleine DEWAULDRET

476)
Charles Michel François CORDIER de ROCOURT


° château de Rocourt, bp Louvignies, paroisse Saint Éloi 17 février 1746


+ Mons (Belgique) 24 mars 1832


garde du corps du roi d’Espagne dans la compagnie flamande, à Madrid, jusqu’en 1772


x Mons (Belgique) le 9 août 1784

477)
Charlotte Eulalie Ghislaine DAELMAN


° 1760


+ Mons (Belgique) 23 janvier 1840

478)
Pierre Joseph Germain DARRAS de NAGHIN


° 1786


+ 1848

479)
Catherine Joseph FONTAINE de FORMENTEL


° 1751


+ 1816

480)
Don Gianfranco (Giovanni) Luca IMPERIALI 2° marquis de CATIANO


° Gênes (Italie) 3 février 1683


+ Gênes (Italie) 15 août 1749


x Gênes (Italie) le 22 avril 1731

481)
Maria Geronima CENTURIONE OLTREMARINO


° 4 août 1706


+ 22 avril 1738

482)
Don Francesco CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO 4ème prince de SAN NICANDRO, 13ème duc de TERMOLI


° Naples (Italie) 23 avril 1721


+ Naples (Italie) 4 avril 1790


Grand d’Espagne de première classe, chevalier de la Toison d’Or


x 2°) 10 avril 1748

483)
Donna Marianna des princes BONCOMPAGNI-LUDOVISI


° Rome (Italie) 29 septembre 1730


+ Naples (Italie) 4 février 1812

484)
Lorenzo FILIASI


° le 15 mai 1721


+ le 28 mai 1808 


x  le 8 mai 1751 

485)
 Marianina DANTI


° Florence (Italie)  le 6 mars 1730


+ Foggia (Italie)  le 9 novembre 1772

488)
Philippe Antoine Marie Joseph  d’HEMRICOURT de MOZET de PINCHART comte de GRUNNE et Saint-Empire.


° Nyeck (Hongrie) 12 février 1732


+ Konigingratz (Bohême)  3 avril 1797


général major autrichien


x  15 juin 1761

489)
Madeleine Christine Rachel de HOLSTEIN


° Zwickau (Hongrie) le 13 août 1744


+ Vienne (Autriche) 19 mai 1811

490)
François Marie Joseph Hubert baron de SECUS, seigneur de Bauffe


° Mons (Belgique) 7 avril 1760


+ Bruxelles (Belgique) 21 septembre 1836


président des notables de Mons


x Bruxelles (Belgique) 8 janvier 1787

491)
Marie Thérèse Josephe Tabith HELMAN de TERMEREEN


° Bruxelles (Belgique) 11 juillet 1760


+ 1820

492)
Arnould Mathias François Joseph baron de SEINZEILLES


° Serainchamps le 20 mars 1740


+ Serainchamps le 13 novembre 1804


x Sart Guillaume le 3 juin 1772

493)
Adelaide de FUSCO MATALONI


° Sart Messire Guillaume le 30 juillet 1750


+ Liège le 31 juillet 1824


Dame de la croix étoilée

494) 
Thomas Georges baron de GOËR de HERVE


° Liège (Belgique) le 5 juillet 1758


+ Liège (Belgique) le 31 juillet 1827


x Liège (Belgique) le 9 mai 1784

495)
Marie Anne Marguerite baronne de STOCKHEM de HEERS


° Liège (Belgique) le 17 février 1762


+ Liège (Belgique) le 6 décembre 1849

496)
Jacques Ignace de LIEDEKERKE, baron de CELLES, seigneur de Fontaine


° 26 septembre 1725, bp Hozemont le 30 décembre 1725


+ Celles (Belgique) 22 février 1807


Grand mayeur de Maestricht, haut avoué de Furfoz, chevalier de Malte, capitaine au régiment de Picardie.

497)
Anne Marie Isabelle Willelmine de MÉAN, dame de Pailhe


+ Liège (Belgique) 31 mai 1751

498)
Jean-Baptiste Marc Ghislain Albert Marie de BROUCHOVEN comte de BERGEYCK, baron de Leefdael


° Malines (Belgique) 25 avril 1721


+ Malines (Belgique) 18 janvier 1758


x 2 septembre 1745

499)
Thérèse Françoise de Paule de BROUCHOVEN, baronne de Hove, dame de Linth, Altena et Vryhout


Bp Bruxelles NDR La Chapelle  (Belgique) 9 février 1726


+ Bruxelles (Belgique) 27 avril 1789

500)
Jean François Louis de GODIN, seigneur de Merlicourt (par relief du 21 juin 1780) et de Terborcht


x le 24 mars 1729

501)
Jeanne Claire Dominique de BIBAUS


° le 24 mars 1729

502)
Philippe Claude Henri de HAULTEPENNE, seigneur de Mont Sainte-Marie, d’Arville (près de Namur), Sart Bernard et Biron. 


° Mozet, Bp Mont Sainte Marie (Wideumont, Belgique) 23 février 1738


+ le 1er juillet 1784


Membre de l’état noble de Namur par décret du 15 novembre 1776


x mai 1772

503)
Charlotte-Constance Marie Joseph Françoise Ghislaine ROOSE de BOUCHOUT


° le 10 juillet 1734


+ le 12 mai 1808

504)
Jean-Michel FERRIERE, sieur de Coudray


° Baugé (Maine-et-Loire) 4 mai 1754


+ Angers (Maine et Loire) 19 janvier 1807


Avocat au parlement de Paris, juge à la cour d’appel d’Angers, député du Maine-et-Loire (1791 à 1792), conseiller génral du Maine-et-Loire et juge au tribinal de Baugé.


Marié (2èment) Marguerite VERRYE


x 1) 25 novembre 1777

505)
Marie-Renée LUSSON


+  1792

506)
Jean Baptiste Antoine François marquis de LOYAC, seigneur du Couderc


° Tulle (Corrèze) 22 mars 1757


+ La Martinique (Antilles Françaises) en 1802


Officier au régiment de Rouergue, émigré à La Martinique.


x château de Vandoeuvre (Fay, Sarthe) 31 janvier 1784

507)
Marie Henriette LE VAYER


° Le Mans (Sarthe) 24 décembre 1756


+ Versailles (Yvelines) 22 février 1845

508)
Pierre Louis comte ROEDERER


° Metz (Moselle) 15 février 1754


+ Paris le 17 décembre 1835


Comte de l’Empire par LP 21 décembre 1808, pair de France 2 juin 1815, membre de l’Institut, grand officier de la Légion d’Honneur.


x Francfort-sur-le-Main (Allemagne) 12 octobre 1777

509)
Eve Régine Louise Walburge de GUAITA


° Francfort-sur-le-Main (Allemagne) 1762


+ Paris le 3 novembre 1833


(remariée au général Gabriel POISSONIER des PERRIERES)

510)
Claude de TIRCUY de LA BARRE de CORCELLE


° Gleigé (Rhône) 1er juillet 1768


+ 21 juin 1843


Émigré dans l’armée des princes sous la Révolution, officier de l’armée de Condé, député du Rhône de 1818 à 1834.


x Lyon (Rhône) 24 septembre 1796

511)
Hélène de RIVERIEULX de VARAX


° Lyon (Rhône) 15 avril 1774


+ Paris le 4 février 1842

10 ème génération:
512)
Jean de VILLELUME, chevalier, seigneur de Morcheval et de Chamborêt


° v 1660


+ Château de Morcheval (Chamboret, Haute-Vienne) 12 février 1738


Officier aux gardes françaises en 1698, maintenu dans sa noblesse d’extraction en 1667.


Marié 1èrement à Chamborêt (Haute-Vienne) le 26 avril 1698 sa cousine Elisabeth de MORAS, née vers 1668 et morte à Morcheval le 21 janvier 1718, fille de Charles de MORAS, écuyer, seigneur de Lavaud de Blanzac (Blanzac Haute Vienne) et de Marie de VILLELUME. Sans postérité.

x Chamborêt (Haute-Vienne)  28 février 1719

513)
Catherine de BRETTES


° 1694


+ Chamborêt (Haute-Vienne) 9 avril 1733

514)
Charles de BIGU, chevalier, seigneur de CHÉRY (Souvigny en Bourbonnais), du Gué (Crevant), La Grange (Orcenais en Bourbonnais) et Peudun (Pouligny-Notre-Dame, Indre)


° vers 1699


+ Pouligny-Notre-Dame (Indre) le 27 juillet 1745


Achète le fief de La Tour Gazeau en 1725 qui sera vendu par son fils Jean le 3 mai 1771 à Louis Pelletier.. Il y eut aveu retardé des héritiers le 28 août 1754.


(Généalogie par des Gozis dans les bulletins de la Société d’Émulation du Bourbonnais de 1909, p. 324, voir aussi Chenon : Histoire de Sainte Sévère en Berry et archives de l’Indre E 91).

515)
Jeanne du  SAUZAY


° vers 1693


+ en 1778 à l’âge de 85 ans.


Elle rend hommage au baron de Sainte Sévère le 11 mai 1748. Son fils Henry fit hommage le 12 août 1750. 

516)
Joseph Alexis TEXANDIER, chevalier, seigneur de LOSMONERIE, Saint Gence, Verneuil, baron de Nieul


° Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 21 août 1711


+ Limoges (Haute-Vienne), paroisse Saint Michel des Lions le 1er mars 1753


Greffier en chef puis chevalier d’honneur au bureau des finances de Limoges (1736), vend cette charge en 1744 pour 25 000 Livres et reçoit alors de son père l’office de chevalier d’honneur au bureau des finances de la généralité de Limoges.


X Limoges, Saint Michel-des-Lions (Haute-Vienne) le 4 septembre 1736 sa cousine au 3° degré, par les LIMOUSIN:

517)
Marguerite Marie GUINGAND demoiselle de Gensignac (Tharaud à Séreilhac, Haute-Vienne)


Bp Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 24 octobre 1717


+ Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 16 décembre 1753


dotée de 35 000 Livres.

518)
François Joseph GARAT, écuyer, seigneur de SAINT YRIEIX-sous-Aixe et de Saint Priest-Taurion.


° Limoges (Haute-Vienne) 20 février 1706


+ Limoges 1783


Président Trésorier de France au Bureau des Finances de Limoges


x Limoges (Haute-Vienne) le 1er janvier 1730

519)
Marie Anne BENOIST de LOSTENDE


° 10 septembre 1707

520)
Henri Denis comte de BALATHIER LANTAGE, chevalier baron de Villargoix, seigneur de Cormaillon


° Villargoix (Côte-d’Or) le 22 juin 1670


+ Villargoix (Côte-d’Or) le 31 janvier 1727


Capitaine de cavalerie au régiment de Beringhen


x Ligny 8 janvier 1707

521)
Julie Suzanne de LAUNOY


° Wagnon (Ardennes) 30 août 1685


+ Villargoix (Côte-d’Or) 22 mai 1750

522)
Pierre de FEYDEAU, chevalier, seigneur de Méoux, Demous et de Mirebeau


° Moulins (Allier) 28 février 1679


+ 1764


Capitaine au régiment d’Auvergne, chevalier de Saint Louis


x 12 juin 1715

523)
Marie Anne de BRON


° Ygrande (Allier) en novembre 1686, Bp Ygrande le 4 novembre 1686


+ Villargoix (Cote d’Or) 27 mars 1764

524)
Louis Annet de LA GARDE, chevalier, marquis de CHAMBONNAS (1683)


+ 23 juillet 1726


Marquis par LP 1683


X Lyon le 23 juillet 1720

525)
Françoise des GENTILS


+ Allanche (Cantal) 14 mai 1753

526)
François de DIENNE, chevalier, comte de CHEYLADE, seigneur d’Allanches


+ mai 1742


capitaine de cavalerie


x Bonhars le 18 décembre 1727

527) 
Marie Philippe Rose de LA VAISSSIÈRE de CANTOINET

528 & 529)
N… ESTHEVENON


vivant à Salins (Jura)

530 & 531)
PETIT (Jura)

532)
Augustin RICARD (de MONTFERRAND)


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 15 juillet 1682


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 juillet 1731


maître architecte


x Montferrrand, Saint Robert Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 18 février 1716

533)
Gilberte LONGCHAMBON


°  Aubière (Puy-de-Dôme) le 27 février 1691

534)
Antoine TOURNADRE


Marchand

535)
Catherine BAILLARD

536)
Pierre Blaise RUDEL, écuyer, sieur de La Foulhouze


° Chauriat (Puy-de-Dôme) le 28 janvier 1691


+ 3 mars 1783


Juge chatelain de Vertaizon et notaire royal à Chauriat de 1717 à 1768


x Thiers (Puy-de-Dôme) 3 août 1717

537)
Marguerite DELOTZ de CHASSANGUES


° 31 mars 1694


+  Chauriat (Puy-de-Dôme) le 9 mars 1789

538)
Joseph Gabriel BUISSON, écuyer


° Thiers (Puy-de-Dôme) 15 septembre 1697


+ Thiers (puy-de-Dôme) 23 avril 1743


Procureur des Gabelles de Thiers


x 4 février 1726

539)
Anne DELARBRE


° Thiers (Puy-de-Dôme) 10 décembre 1702


+ 26 novembre 1796

540)
Psalmet du CHEYROU, écuyer


° Aixe-sur-vienne (Haute-Vienne) 9 novembre 1715


+ Saint Martin-le-Vieux (Haute-Vienne) le 9 octobre 1789


Major et porte étendard des gendarmes du roi, chevalier de Saint Louis (1761), mestre de camp au régiment de Toulouse (1781).


x 17 décembre 1743

541)
Françoise PASQUET de SAVIGNAC dame de BONNEFON

542)
Jean François de LIMANTON, écuyer


+ Pont-du-Château (Puy-de-Dôme) le 18 fructidor an VI (4 septembre 1798)


avocat au parlement de Paris, inspecteur des domaines, conseiller ordinaire au parlement souverain de Dombes


x 1755

543)
Anne Thoinette de FLORY


+ Paris, Saint André des Arts le 11 août 1792

544)
Pierre BELLAIGUE, écuyer, seigneur de Rabanesse


bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 11 novembre 1690


conseiller du roi en la Sénéchaussée d’Auvergne


x Pouzol (puy-de-Dôme) 6 août 1720

545)
Catherine de CHARDON des ROYS


bp Riom (Puy-de-Dôme) 27 février 1704


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 26 juin 1767

546)
Amable MORIN, écuyer, seigneur de Bugheas


° 1709


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 29 septembre 1749


x Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) 27 mai 1737

547)
Philiberte MONTORCIER de LA CHARME


Bp Clermont Ferrand 26 septembre 1709

548)
Antoine d’ASTIER, chevalier


° Château Arnoux (Alpes-de-Haute-Provence) le 16 août 1662


+ Florence (Toscane, Italie) 22 janvier 1750, inhumé le 23 janvier dans l’église Saint Sauveur de Tous les Saints.


Directeur général des Fermes de Toscane, portraituré par van Loo.


x Aix-en-Provence (Bouches-du-Rhône) 13 janvier 1710

549)
Marguerite BESNIER de VILLENEUVE


+ Aix-en-Provence 30 juin 1779

550)
Jean Baptiste LE GRAS, écuyer, seigneur de La Tour de Mollegis


° 24 juin 1676


+ 1748


Conseiller secrétaire du roi, maison et couronne de France


x 1709

551)
Rose de GIRAUD LE GRAS

552)
Honoré BÉRARD, écuyer, seigneur de CHAZELLES (Aubiat), La Bussière et La Caniere


° 8 avril 1712


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Saint Genest 1er février 1774


Maintenu noble le 25 novembre 1767


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Notre Dame du Port 29 juillet 1748

553)
Gabrielle NEYRAT


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme)


+ 6 mars 1808

554)
Étienne de CHAMPFLOUR, chevalier, seigneur de Mauriat, Montespedon, Sait Hilaire, Saint Pardoux et comte de Jozerand


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 26 avril 1714


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 30 novembre 1797


Procureur général de la Cour des Aydes et Conseil supérieur d’Auvergne, vote noble en 1789.


x Issy (Essonne), paroisse Sainte Merry 7 juin 1739

555)
Marguerite Louise Antoinette de LA PORTE


° Noyon (Oise) 17 décembre 1712


+ février 1800

556)
Gabriel (III) TÉALLIER des MOULINS


° Les Moulins à Neufville (Puy-de-Dôme)3 août 1705


+ Les Moulins à Neufville (Puy-de-Dôme) 20 octobre 1777


Avocat au parlement, chatelain d’Aulteribe


x 3 février 1750

557)
Marguerite DELAPCHIER de MOULLYERAT


° 11 juillet 1727


+ Neufville (Puy-de-Dôme) 5 septembre 1779

558)
Alexis Bertrand de PROVENCHERES, chevalier, seigneur du Chassaing, des Grimardies et de La Faye


° Augerolles (Puy-de-Dôme) 10 novembre 1731


Anobli par charge de conseiller secrétaire du roi en 1760


x c. 25 février 1756

559)
Marie GIRARD de CHATEAUNEUF-LA BATISSE


bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Notre Dame du Port 6 juillet 1734


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 6 pluviose an IV (26 janvier 1796).

560)
Pierre DEMALET (de LAVÉDRINE), écuyer, seigneur de Saint Genest


Greffier en chef au Bureau des Finances de Riom


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 31 janvier 1696


Marié 2èment Dauphine de CEBIER

561)
Antoinette de LEYRIT


Pierre DEMALET est l’aieul de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

562)
Claude Léonor de RECLESNE de LYONNE, chevalier, seigneur de La Vivère


° 4 septembre 1683


+ château de Lyonne, Cognat-Lyonne (Allier) 5 novembre 1743


Capitaine de cavalerie au régiment Royal Roussillon

563)
Marie Thérèse TEXIER de LA NOGARETTE


° Moulins (Allier) le 10 juillet 1700, bp Saint Pierre-de-Moulins le 11 juillet


+ après le 2 août 1767

564)
Jean Louis de TRENQUALIE, chevalier, seigneur d’Espagnet, Ruis, Zuzan et Duniatte


° Toulouse (Haute-Garonne) 24 septembre 1676


Conseiller en la grande chambre du parlement de Toulouse, Doyen des conseillers au parlement de Toulouse


x 14 octobre 1719

565)
Marie de FORTIE

566)
Annet BOUCHARD, écuyer, seigneur de Florat et des Salles


bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Notre Dame du Port 21 mai 1715


Lieutenant d’infanterie au régiment de Normandie


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 26 février 1742

567)
Marie Charlotte Marguerite POISSON de LEMPDES


° Lempdes (Puy-de-Dôme) 12 septembre 1708


+ 1733


Mariée 1èrement vers 1730 à Philippe Joseph d’ORADOUR comte de SARLANT.

568)
Pierre PELLISSIER de FÉLIGONDE, écuyer, seigneur de Féligonde et de Saulces


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse saint Genest 2 août 1696


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Saint Genest 8 novembre 1743


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Notre Dame du Port 28 décembre 1723

569)
Anne LECOURT de SAINT-AIGNES


bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Saint Genest 18 novembre 1693


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), Saint Genest 17 décembre 1765

570)
Jean François Claude du FOUR baron de VILLENEUVE, chevalier, seigneur de Chaslus, marquis de Merdoigne


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 25 août 1710


+ Paris 10 novembre 1781


Lieutenant-général en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont, Maître des requêtes du roi, conseiller d’État, président du Grand Conseil, lieutenant civil au Châtelet de Paris, intendant de Bourgogne.


x Paris, paroisse Saint Eustache 25 avril 1735

571)
Catherine Geneviève Sophie MOUFLE


° 1711


+ 1796

572)
Claude de FORGET, chevalier, seigneur de Pagnan, Gourdon et Mons


° Riom (Puy-de-Dôme) 26 décembre 1682


+ Maringues (Puy-de-Dôme) 10 février 1760


x Saint André le Coq (Puy-de-Dôme) le 26 janvier 1723 

573)
Anne Catherine Marie Marguerite de VAULX de LAIRE


° Riom (Puy-de-Dôme) 8 août 1700

574)
François DUBOYS de LA PAULZE, écuyer, seigneur de Pessat et La Mothe


° Riom (Puy-de-Dôme) 30 mars 1695


+ Maringues (Puy-de-Dôme) 10 novembre 1763


Garde du corps du roi


x Riom (Puy-de-Dôme) 9 février 1724

575)
Perrette de VISSAGUET


° Riom (Puy-de-Dôme) 6 novembre 1703

576)
Jean Antoine ARNOUX, écuyer, seigneur de la MAISON ROUGE et d’Uriat


° Riom 12 octobre 1675


+ 25 août 1740


Lieutenant d’infanterie au régiment Maulévrier


x 22 juin 1701

577)
Jeanne MARTIN de BIENCOURT


° vers 1675


+ 31 octobre 1737

578)
François de CAMBRAY de SALVERT, écuyer, seigneur de Regnauld et salvert


bp Riom (Puy-de-Dôme) 25 mars 1661


Avocat au parlement


x Riom (Puy-de-Dôme) le 6 octobre 1698

579)
Marguerite BRUJAS


bp Riom (Puy-de-Dôme) 1er juillet 1660

580)
Annet du FRAISSE, écuyer, seigneur de Sainte Christine et du Cheix


bp Riom (Puy-de-Dôme) 24 octobre 1672


Avocat puis conseiller au siège présidial de Riom


x Riom (Puy-de-Dôme) 13 août 1698

581)
Jacqueline SOUBRANY de BENISTANT


° Riom (Puy-de-Dôme) 26 août 1681

582)
Claude BOUTET sieur de CHASTEL et de Neuféglise


° Saint-Pourçain-sur-Sioule (Allier) 1687


x Riom (Puy-de-Dôme) 4 mai 1722

583)
Claudine PANAY du DEFFAN


° Riom (Puy-de-Dôme) 28 août 1691


Mariée (1èrement) Gilbert TROCHEREAU, seigneur de Veau et de Chatel, conseiller en la sénéchaussée du Bourbonnais et siège présidial de Moulins.

584)
Joseph NEYRON, écuyer, seigneur du Buisson et de Chirouze


x La Tour-d’Auvergne (Puy-de-Dôme) le 18 février 1716

585)
Marie Anne BARRADUC

586)
Pierre Joseph de MALLET (de LAVÉDRINE), écuyer, seigneur de Saint Genès


Avocat du roi en la sénéchaussée et siège présidial de Riom puis greffier en chef au Bureau des Finances de Riom en 1721


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 4 février 1716

587)
Françoise DUFOUR

588)
Hugues Philippe TEILHARD, écuyer, seigneur de Montclard, Ceillols et des Haires


° 1692


Conseiller du roi en la Sénéchaussée et Siège Présidial de Riom


x Riom (Puy-de-Dôme) 23 janvier 1714

589)
Claude Thérèse de VERNAISON


Bp Riom (Puy-de-Dôme) 30 octobre 1694


+ Paris 20 juin 1747

590)
Antoine d’ARAYNES, écuyer, seigneur de Vaudricourt (Picardie)


Avocat au parlement, conseiller du Roi et expéditionnaire en cour de Rome.

591)
N…

592)
Antoine IMBERT, sieur de Trémiolles


° Viverols (Puy-de-Dôme) vers 1690


Avocat au parlement, châtelain de Montravel


x Montferrand , Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), église Saint Robert le 11 octobre 1712

593)
Anne Aimée ROLLET


bp Riom (Puy-de-Dôme) 29 juillet 1684

594)
Henri CHARRAS


Maître apothicaire à Paris

595)
Anne REGNAULT

596)
Charles JOURDAN 

597)
Gilberte BERIER

598)
François ROUSSILLON


+ en 1734


Bourgeois de Tauves


X en 1726

599)
Anne MATHIEU

600)
Germain GRANGHEON, sieur des Simons et de Vodot


+ 1737


Bourgeois de Randan, procureur fiscal de Randan, lieutenant au bailliage de Maringues.


x le 2 mai 1713

601)
Amable de SIRMOND


°  Maringues (Puy-de-Dôme) le 17 mars 1689


+ Saint Pont (Allier) 6 mai 1754

602)
Joseph GROS, sieur des Combes


Conseiller du roi en l’élection de Riom, subdélégué de l’intendant en la ville de Maringues.

603 à 607)
GROS des COMBES

608)
Benoît de TRUCHIS, chevalier, seigneur de LAYS


° Lays (Saône et loire) 10 octobre 1687


+ Chalons en mars 1723


Admis aux Etats de Bourgogne


x Lays-sur-le-Doubs 9 mai 1707

609)
Charlotte de CHANTERET


° 16 janvier 1694


+ Lays-sur-le-Doubs en 1717

610)
Johann Baptist Adam von PFIRT Herr zu Carspach und Libenstein


+ 13 avril 1714


x le 26 novembre 1710

611)
Maria Anna Rosina von REINACH-HEIDWILLER


+ le 3 juin 1758

612)
Henri de La TOISON de ROCHEBLANCHE


+ avant 1746


Capitaine de cavalerie au Cul-de-Sac (Saint Domingue, Antilles)


Mariée 1èrement à Jeanne Charlotte de L’ÉPINE


x Léogane (Saint Domingue, Antilles) 28 janvier 1709

613)
Laurence ROBINEAU


+ Saint Domingue (Antilles), La Croix des Bouquets 23 juillet 1729

614)
Jean Jacques de CARADEUC


° Le Trou Bordet (Saint-Domongue, Antilles) le 26 mai 1704


+ Port-aux-Princes (Saint Domingue, Antilles) 8 juillet 1775


X La Croix des Bouquets (Saint Domingue, Antilles) 7 avril 1739

615)
Louise Amable SIMON


Mariée 1èrement avec François MORET dit « Renaud ».

616)
Antoine  BRUSLé


° Saint-Valéry-sur-Somme (Somme) le 25 juillet 1643


Banquier et bourgeois de Paris (paroisse Saint-Nicolas-des-Champs), où il fait enregistrer ses armes à l’Armorial Général de 1696.


Originaire de Picardie, il fait souche à Paris

617 à 619)

620)
Louis Marcel de BAUSSENCOURT, chevalier, seigneur de Magny Fouchard, du petit et haut Magny, seigneur féodal de Frenay


° 1670


+ Petit Mesnil (Aube) 4 novembre 1739


x c. 6 février 1707, Géraudot

621)
Jeanne Françoise LE PERRY


° 1686 


+ le 19 décembre 1772

622)
Gilles Joseph JACOBÉ de VIENNE, écuyer, seigneur de Vienne


° Vitry (Marne) 3 février 1702


+ Vitry (Marne) 15 janvier 1783


Conseiller du Roi


x Vitry (Marne) 12 mai 1720

623)
Marguerite Thérèse de SAINT-GENYS


° 1699


 + 5 novembre 1778

624)
Guillaume BARBANSON


° Bruxelles (Belgique), paroisse Saint Gery 30 septembre 1702


+ Bruxelles, Saint Gery  le 1er avril 1776


x Bruxelles, paroisse Saint Nicolas 18 novembre 1732

625)
Catherine ADRIAENS


° Bruxelles, paroisse saint Nicolas 18 septembre 1706


+  le 11 juillet 1759

626)
Philippe  AUWERCX


° Bruxelles (Belgique), paroissse de la Chapelle 10 février 1690


+ Bruxelles, La Chapelle 4 août 1776


plusieurs fois doyen du métier des hauts lissiers à Bruxelles


x Bruxelles, paroisse Saint Géry 29 juin 1726

627)
Marie Thérèse VIGET


° Bruxelles, saint Géry 21 janvier 1701

628)
Jean Michel SCHWARTZ


x Bruxelles (Belgique), paroisse Saint Nicolas 4 juillet 1719

629)
Thérèse van VOLXEM


° Bruxelles, paroisse Saint Nicolas 8 mars 1698

630)
François Henri van der CAMMEN


° Bruxelles (Belgique), paroisse Sainte Gudule 7 mars 1680


+ Bruxelles, paroisse Saint Géry 23 avril 1745


x Bruxelles, Saint Géry 1er octobre 1714

631)
Gudule van der SCHUEREN


° Bruxelles, Saint Nicolas (Belgique) 23 octobre 1689

632)
Jean Marie PINOT


° Bourbon Lancy (Saint Léger, Saône et Loire) 12 avril 1714


+ Bourbon Lancy (Saint Léger, Saône-et-Loire) 19 mai 1788


docteur en médecine de la faculté de Montpellier, médecin des eaux de Bourbon-Lancy


Frère de Gaspard, procureur du roi.


x  Grury (Saône-et-Loire) le 29 octobre1738

633)
Louise de LA CHÈZE


° 1703


+ Bourbon Lancy (Saint Léger, Saône et Loire) 22 décembre 1782

634)
Lazare GOUDIER


° 26 janvier 1690


+ Autun (Saône-et-Loire) le 21 septembre 1765


notaire royal et procureur greffier à Autun


x Autun (Saône-et-Loire) le 31 octobre 1740

635)
Simone JOVET


° 1709 


+ Autun (Saône-et-Loire) le 22 février 1769

636)
Richard MONTGENET de RENAUCOURT


° Villersexel (Haute-Saône) le 12 juin 1730


+ Cendrecourt (Haute-Saône) le 18 avril 1812


Conseiller du roi référenndaire à la chambre du roi au parlement de Besançon


X Mollans (Haute-Saône) le 8 janvier 1758

637)
Jeanne Barbe GROSJEAN


° Mollans (Haute-Saône) le 29 avril 1732


+ Amance (Haute-Saône) le 5 août 1809

638)
Nicolas BRUSLEY


° Grésigny (Côte-d’Or) le 16 septembre1728


+ Dijon, Saint Michel (Côte-d’Or) Saint Michel 29 août 1787


greffier en chef à la table de marbre et receveur de la chancellerie du parlement de Bourgogne


x Dijon (Côte-d’Or) Saint Michel 12 février 1760

639)
Eléonore Bernarde BERGIER


° Dijon, Saint Pierre (Côte-d’Or) Saint Pierre 18 avril 1742


+ Dijon (Côte-d’Or) 6 mai1826

640)
Jean RUCHAUD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1702


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 22 novembre 1772


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 22 août 1722

641)
Léonarde VALIERE


° 1701


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 23 juillet 1741

642)
Laurent de VILLEMONTEIX

643)
Léonarde DENAUD

644)
André CONSTANT sieur de PRESSOU

645)
Marie LEDOT de CHASSAGNAT


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 11 juillet 1751

646)
Jean Baptiste FOURNAUD du VILLARD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1700


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 25 mars 1767


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1728

647)
Marie VALIERE

648)
Léonard FARGEAUD sieur de CHAUVOUR


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1724


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 2 août 1801

649)
Paule DANIEL de LAGASNERIE

650)
François TRAMONTEIL sieur de MASMIER (Peyrat-le-Château, Haute-Vienne)


° Peyrat-le-château (Haute-Vienne) 2 février 1711


Chirurgien juré à Peyrat


Marié 1èrement le 26 novembre 1743 avec Catherine Thérèse LARTHE.


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 16 avril 1749

651)
Gabrielle MARTIN

652)
Louis DUPETY sieur de Chez Le gros (Saint-Léonard, Haute-Vienne)


° Etampes (Essonne) Bp Saint Basile le 4 mars 1714


Marchand de bœufs en 1751, puis établit un moulin à papier sur l’Artige en janvier 1768


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 14 mai 1749

653)
Marguerite VALIERE


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1727


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 29 mai 1750

654)
Jean Baptiste NICOLAS sieur de BOSTGAILLARD


° Limoges (Haute-Vienne), paroisse Saint Pierre 4 février 1712


+ Limoges, paroisse Saint Michel des Lions 11 septembre 1789


Prévôt des monnayeurs


x Limoges, paroisse Saint Pierre 24 novembre 1739

655)
Marie Thérèse PETINIAUD de CHAMPAGNAC


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 2 août 1720


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 27 octobre 1785


dotée de 15 000 Livres.

656)
Etienne CONSTANT


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne)30 septembre 1741

657)
Françoise Marguerite VALIERE


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 5 janvier 1723


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 7 mai 1747

658)
voir 320) Léonard RUCHAUD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 20 novembre 1723


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 15 avril 1790

659)
Léonarde de MARSAC


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 4 janvier 1749

660)
André CONSTANT sieur de PRESSOU

661)
Marie LEDOT de CHASSAGNAT


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 11 juillet 1751

662)
Jean Baptiste FOURNAUD du VILLARD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1700


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 23 mars 1767


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1728

663)
Marie VALIERE

664)
Jacques COLAS


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 18 novembre 1720


Bourgeois et  marchand tanneur à Saint Léonard


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 4 mai 1747

665)
Claude TANDEAU


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 24 février 1722

666)
Antoine DANIEL de LAGASNERIE, sieur de Maison-Neuve


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 23 décembre 1803

667)
Léonarde CATHELOT

668)
Léonard RUCHAUD


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 20 novembre 1723


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 15 avril 1790


x  (2) Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 14 mars 1758

669)
Léonarde Françoise de VILLEMONTEIX


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 1731


+ Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 30 septembre 1820

670)
Jean CONSTANT sieur de PRESSOU


° Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 11 novembre 1740


x Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 9 janvier 1760

671)
Léonarde FOURNAUD du VILLARD

672)
Jean (Antoine)  de CUBERTAFON


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 avril 1767


Bourgeois de Coussac-Bonneval (Haute-Vienne)


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) 24 février 1727

673)
Martialle de GERMAIN


° vers 1692


+ Saint-Julien (Corrèze) le 7 septembre 1764

674)
Etienne BIGORIE, sieur de Bretagne


Bourgeois de Montgibaud (Correze)

675)
Françoise DRAPEYRON

676)
Bertrand MONTAZEAU


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 11 février 1704


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 14 septembre 1749


Bourgeois de Coussac


X le 5 juillet 1736

677)
Catherine REYNAUD, demoiselle des Champs


° 1710


+  Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 21 janvier 1776

678)
Gauthier GUILHAUMAUD, sieur du BREUIL, d’Arfeuille et de Lauberie (les trois en Coussac-Bonneval, Haute-Vienne)


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 16 février 1716, Bp le 28


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 15 février 1776


Marié 2èment vers 1747 Catherine du TEILHET ° vers 1731 + Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 août 1751, sœur de Jean du TEILHET sieur de La Rouverade. Marié 3èment en la chapelle du Chatenet (Feytiat, Haute-Vienne) le 28 mai 1753 Léonarde GAULTIER fille de Jacques GAULTIER sieur de La Varache, avocat en parlement et d’Antoinette MENOT. Marié 4èment Saint-Yrieix-la-Perche, église sainte Catherine (Haute-Vienne) le 9 février 1769 Marie Catherine DESCOUTURES, veuve de Michel JUGE bourgeois de Lubersac puis de Léonard LEYMARIE, fille de Martial DESCOUTURES et de Marcelle Marie TRANCHANT du PUYCHATAIN


X Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 21 mai 1738

679)
Morélie BREUILH


° vers 1716


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 15 février 1746

680)
Robert HENRY


Bp Chagny (Ardennes) le 26 mars 1697


+ Chagny (Ardennes) le 17 décembre 1751


x vers 1724

681)
Geneviève ROCHON


° vers 1704


+ Chagny (Ardennes) le 3 avril 1754

682)
Michel GUICHARD


° 1648


+ 1726

683)
Honoré DESPLAN


+ 1720

684)
Jean du BURGUET, écuyer, seigneur de CHAUFFAILLES


° Chauffailles (Coussac-Bonneval, Haute-Vienne) 7 septembre 1691, Bp le 12


+ Chauffailles le 25 avril 1766, inhumé dans la chapelle Notre-Dame de l’église de Cossac-Bonneval le 26.


Greffier en chef au Bureau des Finances de Coussac-Bonneval (Haute-Vienne). Maître de forges.


x Beyssenac (Corrèze) le 4 janvier 1729

685)
Jeanne BRETON, dame de Maillat


Teste à Chauffailles le 7 août 1754


+ 1792

686)
Antoine Etienne de TOUZAC de SAINT ETIENNE, écuyer, seigneur de Trasforêt, Beaumont, Royère et Beausoleil (Ambazac, Haute-Vienne)


Avocat du roi au bureau des finances de Bordeaux en 1743, receveur des dîmes en l’élection de Limoges


x Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) 12 septembre 1743

687)
Elisabeth de GUILLAUME de ROCHEBRUNE


° Limoges (Haute-Vienne) le 15 avril 1726, Bp Saint Michel le 17 avril 1726


+ Trasforêt (Ambazac, Haute-Vienne) le  30 juillet 1788

688)
Léonard REYNAUD


° Concezes. (Corrèze) le 13 août 1679


+ La Fouille à Saint Julien le Vendommois (Corrèze) le 3 février 1735


x vers 1710

689)
Marie LESCURE, dame de La Fouille


° vers 1695


+ La Fouille à saint Julien le Vendommois (Corrèze) le 9 novembre 1755

690)
 voir 672) Antoine de CUBERTAFON


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 avril 1767


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 24 février 1727

691)
voir 673) Martialle de GERMAIN


° vers 1692


+ La Fouille à Saint Juilen le Vendommois (Corrèze) le 5 août 1764

692 à 695)

696)
Antoine de CUBERTAFON


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 avril 1767


Bourgeois de Coussac-Bonneval


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) 24 février 1727 

697)
Martialle de GERMAIN


° vers 1692


+ La Fouille à Saint Juilen le Vendommois (Corrèze) le 5 août 1764

698)
Etienne BIGORIE, sieur de Bretagne


Bourgeois de Montgibaud (Correze).

699)
Françoise DRAPEYRON

700)
Bernard REYNAUD


° 1718


+ Saint Julien le Vendommois (Corrèze) le 25 janvier 1764


x saint Julien le Vendommois (Correze) 10 février 1739

701)
Antoinette de CUBERTAFON


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) 16 mars 1723


+ Logis de La Fouille à Saint Julien le Vendommois (Correze) 3 novembre 1764.

702)
Léonard MASDEPUY


° La Brègère, Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 7 juin 1740


+ La Brégère, Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 26 janvier 1771, inhumé dans l’église.


x Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 23 février 1762


Notaire et praticien à La Brégère

703)
Antoinette DESCHAMPS


° Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 28 février 1743

704)
Thomas LE TESTU

705)
Genevieve de THOLLEMER


bp Saint Vaast-en-Auge (Calvados)  20 août 1719


+ Cricqueville-en-Auge (Calvados) 18 décembre 1796

706)
Jean MONTAIS


x Angerville (Calvados) le 22 mais 1734

707)
Marguerite CHRETIEN

708)
Jacques PETIT


° Autheux (Somme) le 8 janvier 1717

709)
Marie Madeleine LEROY

710)
François ROYON

711)
Marie Madeleine PAUCHET

712)
N… BRIGAUDIN

713 à 725)

726)
Jean Thiébaud NOBLET


° Henridorff (Moselle) le 14 août 1701


+ Henridorff (Moselle) le 2 février 1763


X Brouviller (Moselle) le 27 janvier 1728

727)
Anne-Marie BACCUS


° Brouviller (Moselle) en 1706


+ Henridorff (Moselle) le 3 octobre 1741

728 à 731)
? N… ROMANOFF ???
732)
François MITTENHOFF


+ avant 1811 à Phalsbourg (Moselle, Lorraine) (peut-être Lichtenberg dans le Bas-Rhin le 25 janvier 1770 ?).


Marchand à Phalsbourg

733)
Anne-Marie DUVAL


+ avant 1811 à Phalsbourg (Moselle)

734)
Nicolas ANCIAUX

735)
Christine BALLET

736)
Vincent Joseph RAMBAUD


° Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) 2 juin 1694


+ Saint Michel de Maurienne (Évêché de Maurienne, Savoie) 4 novembre 1750


Marchand à Valloire


x Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) 15 juin 1717

737)
Marie Thérèse OLIVE


° Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) 25 janvier 1698


+ Villié-Morgon (Rhône) 7 février 1765


dont neuf enfants

738)
Gaspard DERVIEUX


° Condrieu (Rhône) 8 mars 1705


+ Givors (Rhône) 12 septembre 1794


aubergiste et marchand au port de  Givors (Rhône).


x Loire-sur-Rhône (Rhône) le 2 avril 1727

739)
Benoîte COGNIAT


° Loire sur Rhône (Rhône) 30 juillet 1707


+ Givors (Rhône) 8 juillet 1786

740)
Jean Pierre RICHARD

741)
Marguerite DURIEU

742)
Nicolas BALLAND

743)
Marie CARRET

744)
Jean Arnaud de BOVET


° vers 1720


négociant à Crest (Drôme)


x Lyon (Rhône), Saint Vincent le 7 janvier 1752

745)
Suzanne QUASIMONT


° vers 1730

746)
Antoine LUCY


° vers 1720


négociant à Lyon


x Lyon (Rhône), paroisse Saint Vincent 7 janvier 1752

747)
Antoinette GIROUD

748)
Etienne DUSSURGEY


° Mornant (Loire) 2 juin 1721


+ Mornant (Loire) 19 octobre 1786


Bourgeois de Mornand (Loire)


X Saint Andéol-le-Château 13 février 1753

749)
Marie BOUVIER


° Saint Andéol-le-Château le 20 avril 1724


+ après 1775


Mariée 1èrement le 6 septembre 1743 avec Benoit RIVOIRE, teste à Saint Andéol-le-château le 18 avril 1752

750)
Louis BERGER

751)
Jeanne Benoîte DURDILLY

752)
Michel LECLERC


+ Thoury-Ferrottes (Seine-et-Marne) le 30 décembre 1767


Concierge du château de la forteresse de Thoury-Ferrottes

753)
Anne RENAULT

754)
Abraham RAMOND


Laboureur

755)
Marie Catherine AUDIX

756)
Thomas BERCEON 


° Sens (Yonne) vers 1698


+ sens (Yonne) le 16 novembre 1760, inhumé dans l’église Saint Romain


Maître savetier, commis pour le bureau des entrées à la porte commune de Sens


X Sens (Saint Romain, Yonne) le 30 mai 1718

757)
Marie Anne GAUDIN


° Sens (Yonne), bp Saint Romain le 10 février 1668


+ Sens (Yonne) Saint Romain le 19 janvier 1779

758)
Jean-François PERSONNE DESBRIERES, seigneur du Rancy en 1802 (Bonneuil-sur-Marne, Val-de-Marne)


° avant 1745


+  (Corrèze) 1810


Maître coutelier, achète le Rancy à Alexandre de Baracé en 1802 pour 115 000 F.


X avant 1763

759)
Marie Jeanne FLISOL (FLEZOD ou FLISSOT)


° avant 1745


+ Chennevières-sur-Marne 1817


(un fils Charles-Jules est baptisé à Paris Ier ancien le 7 mars 1763, père d’Angélique comtesse MARBOT)


Grand-parents de la comtesse MARBOT, épouse du général d’Empire.

760)
Claude LE DIEN


° Huppy (Somme) le 15 juin 1711


Laboureur à Huppy (Somme), fermier de madame de Chépy à Behen


X vers 1742

761)
Marie Anne VERDURE


+ avant 1778

762)
Charles BERTEL


° vers 1716


Laboureur au hameau de Zofeux à Acheux-en-Vimeu (Somme)


X Acheux-en-Vimeu (Somme) le 1er août 1741

763)
Marie Thérèse MANIER


Demeurant à Acheux-en-Vimeu (Somme)


° vers 1711

764 à 767) 
N… LALANNE

768)
François II de CORSWAREM de FAULX, chevalier, baron de Longchamps, seigneur et pair de Faulx


Soldat, il se bat au siège de Rocroy en 1643 (où son frère Jean est tué), puis à celui de Lens en 1648 où il perd le bras droit, continue à sa battre pendand onze années, jusqu’en Catalogne (cf le diplôme de Philippe IV d’Espagne érigeant la terre de Longchamps en baronnie au profit de son frère Hubert). Il rentre en Belgique après la paix des Pyrénées (30 mai 1659), admis dans l’État noble de Namur en 1679, député de la noblesse en 1686, premier député de la noblesse en 1690, pair de la province de Namur, colonel d’infanterie, détenu 100 jours comme otage par les français dans la citadelle de Dinant en 1691, échevin de Namur de 1693 à 1694.


Chevalier de l’ordre militaire de Calatrava


Orphelin très jeune, il pase son enfance au château de Landelies chez son oncle et tuteur Jean de CORSWAREM, après son mariage, il habite « La Blanche Maison » jusqu’en 1667 lorsqu’il prend possession du Mozet..


Teste le 15 juillet 1694.


Bp Roux-Miroir (Belgique) le 27 novembre 1628


+  Namur (Belgique) le 14 août 1694, inhumé à Mozet (Belgique)


x  contrat à Namur le 6 février 1662, Namur (Belgique) chapelle du Séminaire le 16 février 1662 acte inscrit sur les registres de Saint Jean l’évangéliste de Namur

769)
Marie de HAMILTON d’ENDERWICK, dame de Mozet (1667), dotée de 10 000 patacons (80 000 florins)


° Liège Notre-Dame-aux-Fonts  (Belgique) le 8 septembre 1640


+  Namur le 1er novembre 1701, inhumée à Mozet (Belgique).

770)
Jean V de CORSWAREM, comte de Niel 


° Liège (Belgique) le 8 septembre 1640


+ Mozet (Belgique) le 1er novembre 1701


x 3)

771)
Anne de (VALOIS) BOURGOGNE, baronne de SEVENHUYSEN 


° 1628 


+ 19 janvier 1704

772)
Feuillien de JARDIN, écuyer


+ le 5 décembre 1727


Lieutenant au service de l’Autriche

773)
Catherine GODISCHOUT

774)
Jean de BLEHEN, seigneur de Lens et Saint Servais


x Gingelom (Belgique) le 8 décembre 1675

775)
Marie ROBEYNS

776)
voir 400) André KERENS


° 1669


+ le 15 février 1735, inhumé aux Augustins de Maestricht

777)
voir 401) Marie Jeanne de LENAERTS


° le 5 décembre 1671


+ le 10 janvier 1743 inhumée aux Augustins de Maestricht

778 à 783)
N… VLIEX

784)
Jérôme FAVEREAU


° 1651

785)
Marie de MALAISE

786)
André de HARDENNE


° 1658

787)
Marie FRÉSART


° le 11 mars 1661

786 à 789)
N… de HARDENNE

790)
Antoine de PIRET


seigneur et maître de forges au Châtelet

792)
Léopold de BONHOME


° 1649


+ 1736

793)
Marie Pétronille de BOUHON


° 1643


+ 1727

794 à 795)
N.. HALING de LATOUR

796)
Jean Louis de LIBERT de FLEMALLE


Capitaine au service l’Espagne, bourgmestre de Liège.

797)
Marie Jeanne de FLERON

798)
Lambert de RYCKMAN


° Liège (Belgique) vers 1664


+ Liège  (Belgique) le 20 mars 1731


Marié 1èrement avec N… BECKERS


X Coblence (Allemagne) en septembre 1705

799)
Dieudonnée MARIOTTE de SCHOENESTADT


° Liège (Belgique) vers 1681


+ 1739

800)
Philippe KERENS


+ Wyck-les-Maestricht le 30 octobre 1687

801)
Marie Madeleine von HEIMERICH


° Cologne (Allemagne)


+ Wyck-les-Maestricht le 1er septembre 1689

802 à 811)
N… de LENDERTS

812)
Charles POILVACHE

814 à 815)
N… van der BIESSEN

816)
Ridder Jean Maximilien de BOUNAM, chevalier du Saint-Empire, heer van Gulpen en Margraten, vrijheer van Ryckholt et de Margraten


° Liège le 23 février 1643


+ Liège le 23 novembre 1718


Diplôme de chevalier du Saint Empire du 28 décembre 1691


x Wijk, Maastricht, le 12 février 1668

817)
Anne de VALZOLIO


+ Liège le 5 janvier 1710

818)
Gérard Godefroi de MOFFARTS


Avocat

819)
Anne Jeanne de CHAMP a CAMPO

820)
Bernardus van LOM


Bp Roermond le 4 avril 1655


+ Roermond le 29 décembre 1736


x Roermond 1684

821)
Anna Catharina van GUTSCHOVEN

822)
Petrus PORTMANS

823)
Johanna Catharina COEBERGH

824 à 831)
N… de HOYOS

832)
Jacques MÉLIN


x Amiens (Somme), paroisse Saint Jacques 4 février 1640

833)
Francine BRIMEU

834 à 835) 
N… HARLIN

836)
Jacques DELAIRE


Maître arpenteur, juré de la province d’Artois

837)
Hélène BESLANGER

838)
Louis Guislain d’AMIENS


Fermier et lieutenant du sieur de Moyenville.


Demeure à Villers-l’Hôpital


° 1672


+ le 27 février 1744


x Penin (Pas-de-Calais) le 12 août 1698

839)
Marie Jeanne LECOINTE


° Penin (Pas-de-Calais) en 1673


+ Villers-l’Hôpital (Pas-de-Calais) le 24 août 1746

840 à 843)
N… BAUDRON

844)
Guillaume JUBAINVILLE


° 1671


x Amiens (Somme) le 26 novembre 1695

845)
Marie Marguerite DEVILLERS


° 1677

846)
René de ROUVEROY


° Amiens (Somme), paroisse Saint Michel, vers 1670


x Amiens (Somme), Saint Rémy 11 février 1698

847)
Marguerite ODRU

848)
Michel (LE VILLAIN) de VADICOURT


+ Eu (Seine Maritime) le 30 septembre 1719


Maire de la ville d’Eu en 1713

849)
Marguerite BOCQUET


° vers 1694


+ Montreuil 2 mars 1760

850)
Jacques QUESNEL

851)
Genevieve SOYER

852)
Pierre MARTIN, écuyer


Conseiller du roi, président en l’élection de Dieppe


x juin 1700

853)
Marie Françoise de GÉRARD

854 à 859)
N… de VILDOR

860)
Esloy de CORBEHEM, seigneur du Grand Anvin


Bp Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 17 mai 1758


+ Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 5 avril 1708


Marchand, marié 1èrement le 1er février 1684 avec Anne DUVAL.


X Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 10 juillet 1685

861)
Marie Catherine Marguerite DEPOIX


° vers 1666


+ Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 28 novembre 1707

862)
Antoine SOREL des GRANGES


+ avant 1735


Avocat au parlement de Tournai et au conseil d’Artois, conseiller du roi à Hesdin


x 15 décembre 1693

863)
Catherine Norberte DUPUICH, dame du QUESNOY

864)
Nicolas Philippe MACQUART, écuyer, seigneur de TERLINE, Ophove et Maugré


° Merville (Nord) 4 avril 1679


+ Merville (Nord) 16 mars 1755


Échevin de Merville, subdélégué de l’intendant des Flandres.


x Merville  (Nord)17 janvier 1706

865)
Anne Josèphe de FEUMAL


° Lille (Nord)1682


+ Lille (Nord) paroisse Sainte Catherine 12 mars 1740

866)
Jacques BONNIER, écuyer, seigneur de Layens, écuyer, bourgeois de Lille


+ Lille (Nord), paroisse Saint Etienne 26 mars 1754


x (2) Lille, Saint Etienne 3 septembre 1714

867)
Catherine LE SAGE


+ après 1760

868)
Jean SCHOONHEERE


° 1667


+ Morbecque (Nord) 19 mai 1743


Greffier

869)
Marie Anne Josèphe Isabelle van STRACEELE


+ Morbecque (Nord) 12 janvier 1754

870)
Louis Henri de BROERE


° vers 1695


+ Hazebrouck (Nord) 18 février 1785, inhumé dans l’église


Bailli d’Hazebrouck

871)
Marie Thérèse van VYVE


° Furnes , bp église Saint Denis, le 25 mars 1692


+ Hazebrouck (Nord) le 28 octobre 1783, inhumée dans l’église

872)
Jacques Dominique LIOT de WALLE


x le 5 janvier 1679

873)
Claudine Gertrude Dominique VANDOLRE

874 à 875)
N… de VISSERY

876)
François Antoine LENGLÉ, écuyer, seigneur de SCHOEBECQUE et Pennincbrouck


Bp Cassel (Nord) Notre Dame le 13 août 1708


+ Cassel (Nord)  Notre-Dame le 20 août 1771


Licensié ès lois, conseiller pensionnaire et greffier de la cour Cassel, subdélégué pour la Flandre maritime, chevalier de Saint Michel, anobli par Lettres données à Versailles en avril 1759, pour les services qu’il rendit pendant la disette de 1741, pour le ravitaillement des troupes à Dunkerke en 1756, et pour l’achèvement de la route de Lille à Dunkerke.


Marié 2èment à  Cassel Notre-Dame le 13 novembre 1746 avec Angéline Thècle de GHYSELBRECHT, dame de Braemhil


X  (1èrement) Bergues (Nord) Saint Martin le 11 décembre 1729

877)
Marie Anne Louise MAES


° Bp St Martin à Bergues (Nord) le 11 juin 1709


+ Cassel (Nord) Notre-Dame le 13 septembre 1741


Parmi leurs neuf enfants, leur fils aîné fut guillotiné à Paris le 2 octobre 1793, et le second, colonel des troupes émigrés au service du duc d’York, fut fuisillé à Vannes le 1er septembre 1795 (à la suite du débarquement de Quiberon, sous les ordres du général de SOMBREUIL).

878)
Denis Prosper BOEYE

879)
Marie Anne JOETS

880)
Jean van DAMME


° Avecapelle 3 mars 1655


+ Dixmude (Belgique) 4 avril 1704

881)
Marie Adrienne ACQUET


+ Dixmude 21 février 1733

888)
Pierre GILLIODTS


° Bruges (Belgique), bp Notre-Dame, le 12 avril 1696


+ Bruges (Belgique) Saint-Sauveur,  le 15 janvier 1771


x Bruges (Belgique) Saint-Sauveur le 3 septembre 1720

889)
Catherine GHEERAERTS


° Bruges (Belgique) bp Notre-Dame le 1er décembre 1699


+ Bruges (Belgique) Saint-Sauveur le 27 janvier 1766

892)
Hugonnus de ROO


° Kanegem le 31 mars 1654


+ Ruislede le 12 mai 1717


x Gand le 25 janvier 1698

893)
Joanna Maria WINNEBROOT


° Gand le 3 octobre 1675


+ Tielt le 14 avril 1754

896)
Joseph Clément comte de LOOZ-CORSWAREM et du Saint-Empire, comte de Niel (Niel-lez-Saint-Trond, Belgique), seigneur de Château-Étienne et de Merdorp (qu’il achète le 3 août 1758 aux Hemricourt).


Bp Liège (Belgique) Saint Servais 27 janvier 1696, parrain : le prince Joseph Clément de Bavière


+ au château de Merdorp à Jandrain (Belgique) le 1er mai 1761, inhumé dans l’église de Corswarem (Belgique)


Page de l’empereur en 1712, Enseigne au régiment Wurtemberg Dragons en 1720, grand veneur de Liège en 1720.


x 1°) Corswarem (Belgique) 8 novembre 1738 Jeanne d’ANGLEUR ou d’ANGLURE (c’est de ce premier mariage que descend la ligne des ducs et princes de LOOZ-CORSWAREM) Née le 27 septembre 1699 et morte à Corswarem le 28 décembre 1743.


x 2°) Jandroin Jandrenouille le 5 septembre 1744

897)
Marie Catherine BLEHEN du JARDIN


° le 13 novembre 1724


+ Jandrenouille le 13 novembre 1764

898)
André Gisbert KERENS


° 1720


+ 1807

899)
Anne ERNST


° Maestricht, Sainte Catherine le 1er juillet 1754

900 à 903)
N… DENU

904)
Jérôme Antoine de FAVEREAU


Bp Liège (Belgique) Notre Dame le 8 décembre 1726 


+ 1777


anobli le 19 avril 1747


x 1746

905)
Albertine Marie Célestine de RACINE d’ORMOY


+ 1812

906)
Jean Winand chevalier  de WAMPE


° en 1699


+ en 1751

907)
Marie Elisabeth de HASINELLE

908 
Jérôme Antoine de FAVEREAU


Bp Liège (Belgique) Notre Dame le 8 décembre 1726 


+ 1777


anobli le 19 avril 1747


x 1746

909)
Albertine Marie Célestine de RACINE d’ORMOY


+ 1812

910)
Baron Léopold Joseph Ignace de BONHOME


Bp le 18 septembre 1712


+ Hémalle le 20 décembre 1797


Créé baron le 2 avril 1789


x chapelle du château d’Otrange (Oreye, province de Liège, Belgique) le 20 septembre 1764

911)
Marie Louise Françoise Dorothée de LIBERT de FLÉMALLE


Bp Lège (Belgique) Saint Adalbert le 2 octobre 1744


+ Liège (Belgique) le 26 juin 1819

912)
Alexandre André GIGAULT


° Mons (Belgique) 28 novembre 1651


+ Mons 28 octobre 1717

913)
Bonne Josephe MASSON


° 29 août 1689

914 à 919)
N… de PAREDES

920)
baron Dominique Antoine Ignace de WOLFF de CLAIRBOIS, écuyer, seigneur de Maffles


° Mons (Belgique) le 25 février 1713


+ Mons (Belgique) le 14 juillet 1782


Licencié ès lois, avocat, Conseiller du Conseil Souverain de Hainaut


X Mons (Belgique) le 19 mars 1741

921)
Marie Reine Bernardine Josèphe DAELMAN


° Mons (Belgique) le 23 mars 1713


+ Mons (Belgique) le 19 mars 1774

922)
Eleuthère François Joseph JACQUELART

923)
Marie Anne Dorothée CRESTAU

924)
Louis Pierre Alexis COCQUÉAU, seigneur d’Audenaerchen, Westbrouck, Bisselinghe


Obtient des lettres patentes de confirmation de noblesse le 24 janvier 1739

925)
Gertrude Françoise de SCHYNCKELE, dame de Westbroucke et Bisselinghe

926)
Albert François Joseph FRANQUÉ, seigneur du Hazoit

927)
Marie Josephe de LE COURT

928)
Jacques Joseph Bernard Placide DRION


° Charleroi (Belgique) 21 mars 1698


+ Lodelinsart (Belgique) 21 décembre 1778


x Gilly (Belgique) le 8 avril 1720

929)
Marie Marguerite BERGER


° Gilly (Belgique) 1er février 1699


+ Lodelinsart (Belgique) 14 janvier 1755

930)
Nicolas THIBAUT


° 1699


+ Montigny-le-tilleul le 29 décembre 1757


Souverain bailli de Montigny le Tilleul

931)
Marie Isabelle MAITRE-PIERRE


° 1695


+ le 16 février 1777

932)
Gilles ZOUDE


° 1668


+ 1725

933)
Adrienne JORIS

934)
Jean Joseph DUBOIS


° Hantes 1690


+ Merbes-le-Château en 1766


x Soignies en 1708

935)
Marie Jeanne LEFRANCQ

936 à 943)
N… QUERITÉ

944)
Jean Louis ANSIAU


° Mons, Sainte Élisabeth le 23 mars 1706


+ le 14 mai 1792

945)
Marie Laurence TOUBEAU


° Mons, Saint Nicolas le1er novembre 1711

946)
François MAHIEU


Charpentier à Mons

947)
Marie Madeleine LECOCQMARTIN


° 1712

948)
Antoine  JOUVENEAU


° 1675

949)
Marie Dominique GOSSART

950)
Philippe Christian Ghislain DEWAULDRET


° 1728


Maieur honoraire de Saint Waudru

951)
Marie Ignace Josèphe DEJEAN

952)
Michel François II CORDIER de ROCOURT


° vers 1712


Marié (2èment) Jeanne Henriette de VILLAVICENCIO

953)
Claire Eugénie Françoise LEFÈVRE


° vers 1720


+ château de Rocourt le 9 juin 1768 et inhumée dans l’église de Louvignies.

954)
Philippe Joseph DAELMAN, écuyer


° Mons le 12 février 1722


Capitaine au régiment de Ligne-Dragons

955)
Reine Constance DUMONT


(voir Généalogies Enghiennoises, livre III, p. 244)

956)
Jacques Joseph DARRAS de NAGHIN, seigneur de Harveng


+ 1794

957)
Catherine BARE


° 1693


+ 1789

958)
Jean-François FONTAINE de FORMENTEL


° 1714

959)
Marie Anne WAULTIER

960)
Don Domenico IMPERIALI 2° marchese di LATIANO


° Gênes (Italie) 23 mars 1641


+ Gênes (Italie) 16 avril 1707


x Gênes (Italie) 1674

961)
Maria Teresa SPINOLA

962)
Vincenzo Maria CENTURIONE-OLTREMARINO

963)
Barbara CATTANEO della VOLTA

964)
Don Domenico CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO 3ème prince de SAN NICANDRO


° Naples (Italie) 20 décembre 1698


+ Naples (Italie) 3 décembre 1782


Régent du royaume de Naples et de Sicile, grand d’Espagne de première classe, chevalier de la Toison d’Or.


x 4 août 1717

965)
Giulia  di CAPUA, duchesse de TERMOLI


° 3 juillet 1701


+ Naples (Italie) 6 mai 1763

966)
Gateano BONCOMPAGNI 3ème prince di PIOMBINO, duc de SORA


° Liri (Italie) 21 août 1706


+ île de Sora (Italie) 24 mai 1777


x Arricia (Italie) 7 novembre 1726

967)
Laura CHIGI des princes FARNESE


° Rome (Italie) 20 octobre 1707


+ Rome 9 octobre 1792

968)
Francesco FILIASI


° Venise le 7 juin 1699


+ Foggia le 18 février 1767


x 1720

969)
Anna Maria BURLINI

970)
Giovanni Francesco DANTI

971)
Anna CARASSI

976)
Philippe Antoine de MOZET seigneur de GRUNNE et de Harzin comte du Saint Empire le 14 mai 1747


° Grunne 26 novembre 1702


+ Namur (Belgique) 17 mai 1753


Chambellan et général de cavalerie dans l’empire d’Autriche

977)
Anne Thérèse comtesse ESTERHAZY de KADENDORF


° 1701


+ Nicola (Hongrie) 12 novembre 1752

978)
Léopold von HOLSTEIN, écuyer


Major de la garde noble de l’Électeur de Saxe, conseiller privé de guerre

979)
Marie de KEMPIS de STERNENBURG issue des seigneurs de Weliwa et de Lutzka

980)
Prosper François Xavier baron de SECUS, seigneur de Bauffe


° Mons le 25 février 1734


+ le 4 janvier 1813


x Mons le 23 avril 1759

981)
Marie Joseph Isabelle d’OBIES


° Mons le 22 février 1739

982) 
Philippe Joseph Hubert HELMAN, baron de Termeeren, seigneur du comté de Cantecroy (1781).


° Bruxelles (Belgique) 2 novembre 1715


+ Bruxelles (Belgique) 10 février 1783


x Bruxelles (Belgique) St Géry 3 novembre 1748

983)
Comtesse Marie Christine van OVERSTRAETEN, vrouwe van Welden en Ten Berge


° Alost le 15 mars 1719


+ Bruxelles le 14 janvier 1800

984)
Arnold Michel Joseph de SEINZEILLES, baron de SOUMAGNE


° Nandrin le 15 février 1699


+ Serainchamps le 4 août 1752


x Serainchamps le 31 octobre 1735

985)
Michelle Florence Geneviève baronne de ROUGRAVE


° Serainchamps le 3 janvier 1713


+ le 2 mars 1767

986)
Pierre Eugène de FUSCO MATALONI


° Saragosse (Espagne) le 6 octobre 1714


+ Sart Messire Guillaume le 26 mars 1772


x le 27 novembre 1744

987)
Anne van den BERGHE, comtesse de LIMMIGNE


° Bruxelles le 20 janvier 1728


+ Bruxelles le 9 novembre 1782

988)
Georges Albert chevalier de GOËR de HERVE, chevalier, seigneur de Seroule


° Liège le 10 septembre 1724


+ Liège le 1er juillet 1783


l’un des seigneurs de la chambre des comptes de l’évêque de Liège


x Hamal (Russon, Belgique) le 18 septembre 1757

989)
Angéline Lambertine de HAXHE, dame de Hamal


° Liège le 17 septembre 1737


+ Liège le 19 janvier 1788

990)
Nicolas Erasme baron de STOCKHEM, seigneur de Heers, Horpmael, Wimmertigen et Jesseren


° Liège le 6 août 1723


+ Liège le 26 septembre 1796


x Anthines le 3 janvier 1752

991)
Jeanne Marie baronne de MAISIÈRES


+ Liège le 6 février 1790

992)
Ferdinand François Joseph comte de LIEDEKERKE, baron de Surlet


° 1684 


+ avril 1739


Grand mayeur de Maestricht, adopté par son grand-père maternel

993)
Marie Bernardine de HORION


° 1693


+ v 1710

994)
Jean Ferdinand baron de MÉAN et du Saint-Empire, seigneur de La Jonchière


Bp Liège, église Notre Dame aux Fonts le 8 août 1691


Haut avoué de Leerne et de Wespe, reçu à l’état noble de Namur en 1752


X le 30 novembre 1719

995)
Ida Dieudonnée de GOËR de HERVE


° le 16 mai 1700


+ Liège le 5 septembre 1723, inhumée aux Pauvres Claires

996)
Nicolas Joseph de BROUCHOVEN comte de BERGEYCK, baron de Leefdael


° Bruxelles (Belgique), Saint Gudule 27 octobre 1691


+ Malines (Belgique) 4 août 1765


x 5 février 1720

997)
Marie Charlotte Albertine Louise de VISSCHER de CELLES


° Bruxelles le 13 janvier1701, bp Sainte Gudule


+ château de Leefdael le 12 octobre 1742

998)
Henri de BROUCHOVEN, baron de Hove, seigneur d’Altena, Vryhout et Linth


° 16 septembre Bp Bruxelles (Belgique), Saint Gudule 23 septembre 1690


+ Bruxelles (Belgique) 29 avril 1761

999)
Marie Isabelle Béatrix van VELDE


° Bruxelles (Belgique) Ste Catherine 22 janvier 1700

1000)
François Hyacinthe baron de GODIN, seigneur de Beaumetz, Merlicourt et par relief du 4 janvier 1704 de Terborcht


+ 1733


Capitaine d’une compagnie wallonne au service de l’Espagne


Marié 1èrement en décembre 1705 avec Angélique de KERCHOVE + 1725


X après 1725

1001)
Marie Anne Madeleine de CLOEPS


° Liège le 26 avril 1702


+Liège le 7 juin 1742 

1002)
Ambroise Dominique de BIBAUS


° Liège le 12 mai 1675


+ Namur le 24 février 1731


Greffier de la cour féodale du duché de Limbourg, major dans la compagnie flamande des gardes du corps de SMC 


X Burdinne le 27 avril 1728

1003)
Jeanne Joseph d’AUVIN de BURDINNE


+ le 6 juin 1730

1004)
François Louis de HAULTEPENNE, seigneur d’Arville, Mont Sainte Marie, Sart Bernard et Biron


° Mont Sainte Marie (Wideumont ) le 11 mai 1704


+ 21 septembre 1774 (1775)


Membre de l’état noble de Namur par décret du 5 août 1733


x le 31 juillet 1733

1005)
Marie Anne de WOELMONT d’HAMBRAINE


° Hambraine le 30 septembre 1715


+ le 21 septembre 1775 (19 janvier 1738)

1006)
Melchior François Joseph ROOSE, baron de Bouchout


° Anvers le 24 novembre 1668


+ 1745


Major de la ville d’Anvers


Marié 1èrement Anne-Thérèse de VINCK


x décembre 1732

1007)
Marie van der LINDEN d’HOOGHVORST


+ Bruxelles le 28 octobre 1793

1008)
Michel de FERRIERE, sieur du COUDRAY


° 1727


+ 1809


Notaire et tabellion à Baugé (Maine-et-Loire)


x 2 juillet 1753

1009)
Catherine BUSSON


° 1723


+ 1809

1010)
René LUSSON


+ avant 1777


Notaire royal à Baugé

1011)
Jeanne BELUTTE du PLANTI

1012) 
Jean-Baptiste de LOYAC, chevalier, seigneur de La Bachelerie et du Breuil


x Tulle (Corrèze) le 18 avril 1754

1013)
Thérèse TEYSSIER du MAZEL

1014)
Louis Cajétan Bagitaz comte LE VAYER, seigneur de Faverolles (Montrichard, Loir-et-Cher) et du Tronchet (Pruillé-le-Chétif, Sarthe) qu’il vend en 1774


° le 11 janvier 1712


+ le 5 juillet 1781


x Le Mans (Sarthe) le 17 août 1741

1015)
Anne Michelle Louise LARSONNEAU de LA FALAISE, dame de Vandoeuvre (Fay, Sarthe)


° Le Mans (Sarthe) le 29 septembre 1717


+ Le Mans (Sarthe) le 21 mars 1778

1016)
Pierre Louis ROEDERER, seigneur d’Ecouviez


° Vic-sur-Seille (Moselle) le 25 décembre 1711


+ Metz le 3 mars 1789


Conseiller du roi, substitut du procureur au parlement de Metz


X Corny-sur-Moselle (Moselle) 6 octobre 1739

1017)
Marguerite de GRAVELOTTE


° 1717


+ Metz, Saint Gorgon le 11 juin 1768

1018)
Antoine Marie de GUAITA


° 1722


+ 1808


Banquier à Francfort (Allemagne)

1019)
Catherine Claire BESSEL

1020)
François Joseph de TIRCUY de LA BARRE, chevalier, seigneur de Corcelle


° 7 août 1728


+ 11 mai 1808


Capitaine au régiment de Chartres, émigré


x Lyon (Rhône) le 24 mars 1763

1021)
Geneviève Thérèse GAYOT, dame de MASCRAING


° 19 juillet 1745


+ 15 février 1828

1022)
Jean Claude de RIVERIEULX comte de VARAX, seigneur de Marcilly, Civrieux, Lozanne, Ars, …


° Lyon (Rhône) 30 octobre 1731


+ guillotiné à Lyon (Rhône) le 5 janvier 1794


Cornette dans la compagnie de chevau-légers, officier au régiment d’Escars cavalerie, capitaine au régiment du Lyonnais, président de la cour des monnaies de Lyon


x Grenoble (Isère) 28 juillet 1763

1023)
Marthe Sabine de VIDAUD de LA TOUR de MONTBIVES


° 30 juillet 1741


+ Lyon (Rhône) 21 avril 1789.

11 ème génération:
1024)
Rigal de VILLELUME, chevalier, seigneur de Morcheval


Teste à Morcheval (Chamboret, Haute-Vienne) le 22 février 1663, mort avant 1669.


x Chamborêt (Haute-Vienne) 9 avril 1656

1025)
Françoise du MOUREAU de LA TIBARDERIE, dame de Morcheval (Chamboret, Haute-Vienne)


Teste le 21 janvier 1693, morte avant 1719


Veuve, elle se remarie 2èment le 30 novembre 1669 avec son cousin germain Jean du MOUREAU, écuyer, seigneur de La Faye, fils de Jean de MOUREAU, écuyer, seigneur de La Tibarderie et de Frangoise de CHAMBORANT
1026)
François Jean de BRETTES, écuyer, seigneur de Corrigé (Chamborêt, Haute-Vienne)


° 1647


x 17 juillet 1690

1027)
Marthe de Saint GEORGE

1028)
Louis de BIGU, écuyer, seigneur de Chéry (Bourbonnais), Le Gué (Crevant, Indre), La Grange (Orcennais, Allier)


° vers 1660


+ le 27 juillet 1715


Il vend Chéry en 1699 à François Sennecterre de DREUILLE et se fixe en Berry


x 1690 

1029)
Louise de REGNERE

1030 à 1031)
N… du SAUZAY

1032)
Jean-Baptiste TEXANDIER, écuyer, seigneur de LOSMONERIE (Aixe-sur-Vienne, Haute-Vienne), Saint Gence, baron de Nieul


Bp Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) 5 décembre 1663


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) 24 décembre 1757


Greffier en chef au bureau des finances de Limoges (1688), chevalier d’honneur au bureau des finances (1709) fait enregistrer ses armes en 1696.


X Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) 9 janvier 1703

1033)
Valérie de LÉONARD de FRESSANGES


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) 7 août 1676


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) 23 juillet 1733


dotée de 24 500 Livres.

1034)
Martial GUINGAND, écuyer, seigneur de Saint Mathieu et Gensignac (Tharaud à Séreilhac, Haute-Vienne)


° Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) 10 octobre 1688


+ Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) 6 mars 1753


Président trésorier général de France au bureau des finances de Limoges


x Limoges 29 juin 1714

1035)
Catherine LIMOUSIN (de NEUVIC)


° Limoges (Haute-Vienne) 25 avril 1696


+ Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) 8 août 1788

1036)
Jean GARAT, écuyer, seigneur de Saint Yrieix-sous-Aixe, Le Vigen


° Limoges (Haute-Vienne) 11 mars 1661


+ Limoges (Haute-Vienne) 29 mars 1733


Président trésorier de France au bureau des finances de Limoges par acquisition du 13 avril 1704 et lettres anoblissantes données à Versailles le 13 juillet 1704, puis obtient des lettres d’honneur données à Marly le 13 décembre 1728.


x 1685

1037)
Barbe FROMENT


° le 26 février 1670

1038)
Grégoire BENOIST, seigneur de LOSTENDE


° 10 novembre 1677


+ 24 octobre 1754


Président trésorier de France au bureau des finances de Limoges


x 30 novembre 1706

1039)
Catherine CONSTANT de PRESSAC


° le 4 août 1688

1040)
Roger de BALATHIER, chevalier, seigneur de Lantage, Bragelone, Malroy et Villargoix


Maintenu noble le 28 décembre 1668


x c Bigard notaire à Montbard 6 décembre 1663

1041)
Benigne de TORCY de Lantilly


+ Villargoix le 1er décembre 1713

1042)
Christophe François de LAUNOY, seigneur de Launoy et de Wagnon


Mestre de camp de cavalerie


X 12 décembre 1671

1043)
Philippine Ursule d’ESTOCQUOY de SCHULEMBERG.

1044)
Jean de FEYDEAU, écuyer, seigneur de Moux et Mardelonge


Capitaine au régiment Picardie puis inspecteur des troupes en Bourbonnais, Nivernais et Marche.


x c. 10 mars 1668

1045)
Marguerite HEROYS, dame de Montagu-lès-Couledon


Bp 15 août 1649


+ 15 novembre 1642

1046)
Charles de BRON, écuyer, seigneur de La Grolière et Pontlung


Bp château de Pontlung, Ygrande (Allier) le 3 janvier 1649


+ décédé à La Grolière et inhumé dans la chapelle Saint Jean-Baptiste à Ygrande (Allier) le 19 novembre 1701


x le 8 septembre1678

1047
Jeanne de LA SOUCHE


° 1658


+  1730 inhumée dans la chapelle Saint Jean-Baptiste à Ygrande (Allier)

1048)
Charles de LA GARDE, chevalier, comte de Saint Thomé


+  en Bourgogne, en 1686

1049)
Marie Victoire de ROCHEFORT d’AILLY (du sang de Saint Louis).


° 1630


+ 1705

1050)
Paul Léonor des GENTILS, chevalier, seigneur de Lamenais et Craux (Nièvre)


+ Lamenais (Nièvre) 25 octobre 1684


x Thoire le 27 février 1682

1051)
Anne Catherine de ROLLAND, dame de Coueron, Cheveneze, Cassagne, Ris, Cheney, Martigny et Verderonne.


° Saint Benin-des-Bois


+ Lamenais (Nièvre) le 23 mai 1720

1052)
François de DIENNE, chevalier, comte de CHEYLADE, seigneur d’Allanches


° 1649


+ Allenches (Cantal) 3 avril 1736


Lieutenant général, commandeur de Saint Louis.


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), paroisse Saint Genès 11 mars 1691

1053) 
Madeleine LECOURT de VINZELLES


bp Issoire, Saint Paul (Puy-de-Dôme) 21 mai 1657


+ Clermont-Ferrand, paroisse Notre-Dame du Port (Puy-de-Dôme) 23 décembre 1717


Mariée 1èrement Issoire, Saint Paul (Puy-de-Dôme) le 21 février 1678 Etienne PÉRIER seigneur de BIEN-ASSIS, ° vers 1641, + Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 11 mai 1680 sans postérité, conseiller du roi en la cour des aides de Clermont (1669), fils de Florin PÉRIER seigneur de BIEN-ASSIS et de Gilberte PASCAL, sœur de Blaise PASCAL, célèbre mathématicien.

1054)
François Ignace de LA VAISSIÈRE marquis de CANTOINET


° Rodez le 29 août 1667


x 27 juin 1700

1055)
Claudine Françoise Marianne de SAINT MARTIN d’AGLIÈ


ondoyée à Lyon en 1678, Bp Saint Anthème le 23 mai 1689

1056 à 1063)

1064)
Jean RICARD


° vers 1648


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 mai 1718


x Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 8 octobre 1682

1065)
Françoise CHASSAIGNE


Bp Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 8 avril 1658

1066)
Ligier LONGCHAMBON

1067)
Marguerite BOURRAND

1068 à 1071)
N… TOURNADRE

1072)
Louis RUDEL


° Chauriat (Puy-de-Dôme) le 28 janvier 1657


+ le 16 juin 1733


Notaire royal à Chauriat et châtelain de Vertaizon.


X 14 juin 1690

1073)
Anne de JOUVET


° 1652

1 074)
 Antoine DELOTZ de CHASSANGUE


° 4 juillet 1670,


+ 16 septembre 1753 


procureur du Roi aux gabelles de Thiers. 


Marié (1èrement) Marie-Madeleine RAPIN


X 5 juillet 1693 

1 075)
 Gilberte TREILLE de GRANDSEIGNE, 


° 5 août 1668,


+ 31 mars 1694

1076)
Guillaume BUISSON


° le 13 mai 1669


+ le 28 février 1721


x le 9 février 1694

1077)
Madeleine LACHAUX


° le 21 février 1677


+ Ris (Puy-de-Dôme) le 3 octobre 1751

1078)
Guillaume  DELARBRE 


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) vers 1671


+ le 1er janvier 1752


Notaire royal, procureur et greffier des gabelles à Thiers


X le 2 juin 1704

1079)
Marguerite COTTIER


° le 20 juin 1671


+ le 4 juin 1711

1080)
Jean CHEYROU


° Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 5 janvier 1687


Notaire royal


x 1724

1081)
Marie MAILHOT de FREDON

1082)
Claude PASQUET de SAVIGNAC, écuyer, seigneur de Bonnefon


x 12 février 1715

1083)
Antoinette du PONTEIX


° Saint Martin-le-Vieux (Haute-Vienne) le 10 octobre 1684


+ Saint Martin-le-Vieux (Haute-Vienne) le 28 juillet 1746

1084)
Claude de LIMANTON, écuyer, seigneur de JAUGY

1085)
Marie VILOTTE

1086)
Léonard de FLORY, chevalier, seigneur de Lauzanne


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Saint Genès le 15 mai 1714

1087)
Antoinette LE COURT de MONDORY


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 5 octobre 1688

1 088)
 Guillaume BELLAIGUE 


° Clermont-Ferrand, Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 18 avril 1643, 


+ Clermont-Ferrand Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 2 mai 1692 


Marchand bourgeois, échevin de Clermont en 1681, juge de la juridiction consulaire en 1686. 


X Clermont-Ferrand Saint-Genès le 5 juillet 1685 

1 089)
 Gabrielle CHAULIAGUET, dame de RABANESSE


+ 19 septembre 1738

1 090)
Claude de CHARDON, écuyer , seigneur des ROYS et de Pouzolle


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 7 août 1664


+ 1739


trésorier de France au bureau des finances de Riom. 


X Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme)

1 091)
 Marie LIGIER de LA PRADE


Bp Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 25 mars 1677

1 092)
 Joseph MORIN, écuyer , seigneur de BUGHAS 


° 8 avril 1671


+ 5 avril 1737


x 9 janvier 1700 

1 093)
 Jacqueline LE GRAS


+ 1737 

1 094)
Guy MONTORCIER sieur de LA CHARME, 


Bp Clermont-Ferrand, paroisse Saint Genès (Puy-de-Dôme) 23 mars 1679


+ Clermont-Ferrand, paroisse Saint-Genès (Puy-de-Dôme) le 29 septembre 1749,


avocat en parlement, inscrit au barreau de Clermont-Ferrand.

1 095)
 Suzanne BONNET


° 1658


 + Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 5 octobre 1742,. 

1096)
Pierre d’ASTIER


° Château-Arnoux vers 1640


+ Château-Arnoux le 1er mai 1724


notaire royal à Château-Arnoux, inscrit ses armes à l’armorial général

1097)
Françoise BAUDAN de MALMOISSON

1098)
Désiré BESNIER, écuyer, seigneur de VILLENEUVE

1100)
Joseph LEGRAS, écuyer, seigneur de LA TOUR de MOLLEGIS

1101)
Catherine REYBAUD

1102)
Antoine GIRAUD

1103)
Magdeleine PAULAN

1 104)
Gilbert BÉRARD écuyer , seigneur de Chazelles et de Tournebize,


Bp Aigueperse (Puy-de-Dôme) le 19 mai 1670


+ 13 septembre 1747 


capitaine au régiment de cavalerie de Roussillon, maintenu noble comme fils de conseiller secrétaire du roile 28 août 1725 


x 10 janvier 1709 

1 105)
 Eléonore VACHIER de POLPORT


Bp Clermont-Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) 14 mars 1685


+ Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 31 novembre 1759

1 106 )
Antoine NEYRAT


+ 1748


bourgeois et banquier à Clermont. 

1 107 )
Madeleine CORTALLIER


° 19 septembre 1697


+ décembre 1747

1 108)
Jacques de CHAMPFLOUR, écuyer, seigneur de Loradoux, La Trémoulière, La Croix Dorade et Mauriat


Bp Clermont-Ferrand, Notre Dame-du-Port (Puy-de-Dôme) le 19 octobre 1680 


+ le 10 août 1745 (à l'âge de 64 ans). 


X Clermont-Ferrand, Notre-Dame-du-Port (Puy-de-Dôme) le 9 avril 1712

1 109)
 Marie Marguerite Anne VIDAL


° 8 septembre 1691


+ le 5 mars 1780, inhumée au cloître de Notre-Dame-du-Port à Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme)

1110) 
Jean Laurent de LA PORTE


conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France le 10 mai 1710

1111)
Marguerite Valentine CANEL

1112)
Guillaume TÉALLIER, seigneur des Moulins à Neufville (Puy-de-Dôme)


avocat en parlement, notaire royal et châtelain d’Aulteribe, lieutenant en la justice royale des gabelles d’Auvergne.


X Olmet le 28 janvier 1704

1113)
Marie JASSAUME


° 21 octobre 1684


+ 28 mai 1737

1114)
François DELAPCHIER de MOULLYERAT


Officier au régiment de Beaujolais, vivant en 1750


X 28 février 1724

1115)
Jeanne VERNET

1 116)
 Claude de PROVENCHÈRES, écuyer, seigneur des Grimardies, du Chassaing et de La Faye,


° Augerolles (Puy-de-Dôme) le 7 septembre 1705


+ Augerolles (Puy-de-Dôme) le 11 février 1774


conseiller du roi, tiers référendaire puis secrétaire du Roi, maison couronne de France à la cour des aides de Clermont. 


X Paris (Palais-Royal) , le 29 juillet 1729

1 117 )
Anne Joséphine de La BROSSE


° 1710


+ château des Grimardies, Augerolles, (Puy-de-Dôme) le 11 février 1774

1 118)
François Jean GIRARD de CHÂTEAUNEUF, écuyer, seigneur de Châteauneuf, La Batisse.


° Clermont-Ferrand,  Saint Genès le 3 janvier 1705


Conseiller et doyen de la cour des aides de Clermont, conseiller du roi au conseil supérieur de Clermont


X Clermont-Ferrand Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 27 janvier 1733 et p. c ; du 15 février 1733

1 119)
 Marie BRUN du CHÂTELARD

1120 à 1121)
N… DEMALET (de LAVEDRINE)

1122)
Annet LEYRIT


Procureur en la Sénéchaussée d’Auvergne et siège présidial de Riom

1124) 
Benoît de RECLESNE, écuyer, seigneur de LYONNE, des Granges (1714) et Lunelle (en Bourbonnais)


Bp Cognat-Lyonne (Allier) le 25 avril 1644


+ château de Lyonne à Cognat-Lyonne (Allier) le 24 mai 1726


Maintenu noble le 23 décembre 1661


X Riom (Puy-de-Dôme) le 30 avril 1680

1125)
Gabrielle de CHARDON des ROYS


° Riom (Puy-de-Dôme) le 10 octobre 1656

1126)
Charles TEXIER de LA NOGARETTE


Trésorier de SAS le duc de Bourbon

1127)
Claudine CHAUMEIL

1 128)
 Jean de TRENQUALYE

 
conseiller au présidial de Toulouse en 1660, fait le dénombrement des fiefs nobles qu’il possède à Toulouse, devant les capitouls,  en 1689

1 129)
 Jeanne de SIRVENT 

1 130 )
Jacques de FORTIE


capitoul de Toulouse. 

1 131)
 Jeanne de CAMPAIGNE 

1 132 )
Guy BOUCHARD, écuyer , seigneur de FLORAT et des Salles


° Clermont-Ferrand, Notre Dame-du-Port (Puy-de-Dôme) le 6 octobre 1679, 


+ Clermont-Ferrand, Cordeliers (Puy-de-Dôme) le 18 mars 1754 


Trésorier de France à Riom, maintenu noble le 18 décembre 1697


X Clermont-Ferrand, Notre Dame-du-Port (Puy-de-Dôme) le 7 juillet 1711

1 133)
 Gabrielle FABRE


° 1683


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 220 mars 1715

1 134 )
Jean POISSON, écuyer, seigneur de Sainte Geneviève, Mardogne, Cisternes et en partie de Lempdes.


né Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme). le 16 décembre 1670, 


x Paris Saint André-des-Arts le 20 août 1707

1 135 )
Marthe de STRADA d’AROSBERG


° vers 1672


+ Lempdes (Puy-de-Dôme) le 9 mars 1734

1 136)
Michel PELLISSIER, écuyer, seigneur de FÉLIGONDE et de Saulces


Bp Clermont-Ferrand, Paroisse Saint-Genès (Puy-de-Dôme) le 27 avril 1655 


+ Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 25 septembre 1731


Conseiller en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont., enrégistre ses armoiries en 1690.


X Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 1er août 1690 

1 137)
Françoise de VARÈNES


° Usson (Puy-de-Dôme) le 30 novembre 1670, 


+ Clermont-Ferrand Saint Genès le 18 décembre 1748 

1 138 )
Victor LECOURT, écuyer , seigneur de SAINT-AIGNES, de Solignat et de Montplaisir


° Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 18 février 1665


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 31 janvier 1735 


conseiller du roi au siège présidial de Clermont, président à la Cour des aides de Clermont. 


X Clermont-Ferrand Notre Dame-du-Port (Puy-de-Dôme) le 1er février 1694

1 139)
 Anne de MONTORCIER


° Clermont-Ferrand Notre Dame-du-Port le 20 octobre 1666


+ Clermont-Ferrand Saint Genès le 10 janvier 1702

1 140)
 Jean DUFOUR, baron de VILLENEUVE, marquis de Merdogne


° Clermont-Ferrand Notre Dame-du-Port le 23 septembre 1672


+ château de Villeneuve, Saint Germain-Lembron (Puy-de-Dôme) le 6 juin 1753


conseiller du roi en ses conseils, lieutenant général de la sénéchaussée et siège présidial de Clermont.


X Lyon le 22 décembre 1698

1141)
Madeleine NOËL


+ Villeneuve (Puy-de-Dôme) le 7 juin 1753

. 

1 142 )
Jean-Baptiste MOUFLE, écuyer


° 1678


+ Paris le 27 juin 1749 


 trésorier de l'extraordinaire des guerres. 


X Paris Saint Eustache le 10 juin 1706

1 143)
 Marguerite Catherine ROCHERON de VOISINS 


+ Brest le 20 mars 1723. 

1 144)
Christophe FORGET, écuyer, seigneur de Bourassol et Malperthuis. 


° 4 mai 1642 Bp Riom (Puy-de-Dôme) 14 novembre 1642


Enseigne au régiment de Navarre, maintenu noble le 8 avril 1698


X  Maringues (Puy-de-Dôme) le 17 mai 1672,..

1 145)
 Gabrielle BARREL 

1 146)
 Joseph de VAUX de LAIRE, écuyer , seigneur de Laire et de Vaux


décédé en 1708.


x Riom (Puy-de-Dôme) le 27 septembre 1694 

1 147)
 Marguerite ARNOUX du RIAT, 


° Riom (Puy-de-Dôme) le 9 février 1666 

1 148)
 Antoine DUBOYS écuyer , seigneur de PESSAT, de la Mothe et de Sardon


° Riom (Puy-de-Dôme) 24 octobre 1651,


+ après 1706. 


Maintenu noble le 8 mai 1668


X Riom (Puy-de-Dôme), le 22 avril 1692,

1 149)
 Antoinette de CHARDON des ROYS


 ° Riom (Puy-de-Dôme) le 18 janvier 1658


+ 1702

1 150)
 Henry Charles de VISSAGUET, écuyer , seigneur de Montallier


° Maringues (Puy-de-Dôme) le 28 novembre 1657


+ avant 1724


trésorier de France au bureau de finance de Riom 1689..


X Riom (Puy-de-Dôme) le 16 janvier 1703

1 151)
Marie Anne de ROLLET de LAURIAT


 ° Riom (Puy-de-Dôme) le 2 octobre 1681 

1152)
Antoine ARNOUX, chevalier, seigneur d’Uriat


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 8 décembre 1637


+ avant 1702


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom


X 10 février 1655

1153) 
Gilberte BARTHÉLÉMY-BERNARD


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 7 octobre 1642


Tous deux aieux au 7ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

1154)
Nicolas MARTIN de BIENCOURT, seigneur de Boisgenet et Sanevieille


x le 12 mai 1655

1155)
Jacqueline CEYSSON (de la paroisse de Chénérailles, Creuse).

1156)
Gabriel de CAMBRAY, écuyer, seigneur de SALVERT et de Regnaulde


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 25 janvier 1625


Avocat à Riom


X 1657

1157)
Louise CHABROL


° Riom (Puy-de-Dôme) le 16 novembre 1634


+ 1706

1158)
Louis BRUJAS, sieur de BEAULIERRE


° Riom (Puy-de-Dôme) le 16 mai 1630


+ avant 1698


Contre garde de la monnaie de Riom


X Riom (Puy-de-Dôme)

1159)
Amable AMALRIC

1 160)
 Martin DU FRAISSE, écuyer, seigneur du CHEIX en partie


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 


X Riom (Puy-de-Dôme) le 5 février 1660

1 161)
 Gilberte Espinasse. 

1 162)
 Jacques SOUBRANY, seigneur de BÉNISTANT, des Granges et de Clerlande


 °  Riom (Puy-de-Dôme) le 12 août 1640, baptisé Riom le 16 août 1640


Conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 


X Clermont-Ferrand Saint Genès le 10 août 1678,

1 163)
 Amable BOURNET


° vers 1650.

1164)
Gilbert BOUTET

1165)
Marie Claude MOREL


+ avant 1722

1166)
François PANAY, écuyer, seigneur du DEFFAN


° 17 août 1658


Prévost général de l’Auvergne, Combraille et basse Marche


X 29 février 1688

1167)
Jeanne GROBOST


° Riom 13 décembre 1651

1168 & 1169)
N… NEYRON

1170)
Jean BARADUC

1171)
Françoise MONTEIL


+ avant 1716

1 172 )
voir 560) Pierre DEMALET de LA VÉDRINE, seigneur de Saint-Genès, 


greffier en chef du bureau des finances. Marié (2) le 31 janvier 1696 avec Antoinette Leyrit.

1 173)
 Dauphine GIBIER (de CEBIER)


Pierre DEMALET est l’aieul de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

1174) 
François DUFOUR de VERNOLLES, écuyer


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 24 mai 1655


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 4 mai 1711


Procureur de police de Clermont, conseiller secrétaire maison et couronne de France.


X Clermont-Ferrand Saint Genès le 27 novembre 1679

1175)
Marie POISSON


Bp Clermont-Ferrand Saint Genès le 2 février 1652


+ le 26 décembre 1743

1 176)
Hugues TEILHARD, écuyer, seigneur de Montclard et Norgerolles


° le 24 septembre 1666


conseiller du Roi, contrôleur des rentes de l'Hôtel de ville de Paris. 


X Paris

1 177)
 Catherine de BRIMONT


+ Paris le 12 janvier 1733

1 178)
Amable VERNAISON, seigneur de la Gate


° Riom (Puy-de-Dôme) le 17 juin 1664


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, lieutenant général des eaux et forêts de la province d'Auvergne. 


X Riom (Puy-de-Dôme) le 13 janvier 1694,

1 179)
 Gabrielle de FORGET 

1180 à 1183)

1 184)
 Marien IMBERT, sieur de TRÉMIOLLES (à Grandif), du chef de sa femme.


+ le 24 mars 1717


avocat en parlement, châtelain de Baffie et de Lachaud, lieutenant de Viverols, bailli d'Arlanc. 


X Ambert (Puy-de-Dôme) le 27 novembre 1678

1 185)
 Anne THOMAZET dame de TRÉMIOLLES (à Grandif) 


° 1664


+ le 25 juin 1738

1 186)
Michel ROLLET


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 7 octobre 1648


+ avant 1712


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 


X Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 3 mars 1693

1 187)
 Jeanne RONAT

1188 à 1195)

1196)
Girard ROUSSILLON


Avocat en parlement, élu en l’élection de Clermont-Ferrand


X le 6 juillet 1677

1197)
Antoinette RALLUS


+ Tauves le 14 décembre 1726

1198)
Pierre Marie MATHIEU


Notaire royal de La VEsseyre (TRémouille Marchal), bailli de La Roche

1199)
Marie Louise MAZEYRAT

1200)
Claude GRANGHON


Vivant en 1647 à Randan (Puy-de-Dôme), où il est notaire royal et fait enregistrer ses armoiries par d’Hozier, au Grand Armorial de France en novembre 1696.

1201)
Gilberte CHANTOR

1202)
Antoine de SIRMOND, écuyer, seigneur de Prouilhat (près de Randan, Puy-de-Dôme)


° Riom (Puy-de-Dôme le 14 décembre 1655


+ Maringues (Puy-de-Dôme) le 29 décembre 1720


Avocat en parlement, châtelain de Montgâcon et lieutenant au baillage de Maringues.


x Maringues (Puy-de-Dôme) le 8 avril 1682

1203)
Madeleine ENJOBERT

1204 à 1215)

1 216)
 Pierre de TRUCHIS, écuyer, seigneur de LAYS


° Châlon-sur-Saône (Saone-et-Loire) vers 1637


+ Lays-sur-le-Doubs le 19 janvier 1717


x paroisse Saint-Vincent de Chalon-sur-Saône (Saône-et-Loire) le 2 avril 1674

1 217)
 Anne Charlotte COINTOT


 ° vers 1650, 

1218)
Louis de CHANTERET, écuyer, seigneur de TERRANS


+ Terrans le 26 janvier 1695


x 12 juin 1690

1219)
Suzanne de VALTIER

1220)
Johann Reinhard von PFIRT, herr zu CARSPACH, Krotzingen, Liebenstein et Schwartzwald


+ le 19 février 1675


x le 10 août 1649

1221)
Franziska Maria von SICKINGEN


Bp le 28 mai 1629`



+ le 19 avril 1691

1222)
Johann Bertold von REINACH, herr zu Heidweiler


+ Heidwiller (Alsace) le 3 juin 1689


x le 14 février 1689

1223)
Maria Anna Katharina von ULM


° le 27 décembre 1652


+ Heidwiller (Alsace) le 21 décembre 1725

1224)
Jean de LA TOISON


Bp Notre Dame en 1628


Vivant à Verrières


+ après 1669

1225)
Anne GOUREAU

1226)
René ROBINEAU


° Dinan (évéché de Saint Brieuc, Bretagne) 1612


+ Saint Domingue (Antilles) le 26 avril 1610

1227)
Charlotte LEFEVRE

1 228 )
Jean Baptiste de CARADEUC, seigneur de La Montagne, 


° Dinan, Saint Sauveur (évêché de Saint Brieuc, Bretagne) le 8 juillet 1667


+ La Croix-des-Bouquets (Saint Domingue, Antilles) le 12 août 1718


 sucrier à Saint Domingue. 


X Léogane (Saint Domingue, Antilles) 17 octobre 1697

1 229)
 Anne VILLEROY


+ La Croix-des-Bouquets (Saint Domingue, Antilles) le 8 octobre 1741.

1 230)
 Barthélémy SIMON


° Monestié près de Briançon


+ Port-aux-Princes (Saint Domingue, Antilles) le 30 avril 1767


x Antilles le 20 octobre 1714

1 231)
 Madeleine AUBRY


° Port-de-Paix, Notre Dame le 2 février 1698


+ le 4 mars 1751

1232)
Guillaume BRUSLé


+ avant 1675


Bourgeois et marchand, échevin de Saint-Valéry-sur-Somme

1233)
Jeanne LEFRANçOIS

1234 à 1239)

1 240)
Louis de BAUSSANCOURT, écuyer, seigneur du Petit-Mesnil et de Chaumesnil (en partie)


°  vers 1636, baptisé Petit Mesnil (Aube), le 5 novembre 1614


décédé en 1699 


 féodal du Frénay, maintenu noble en 1668. 


X Chasteauneuf en Bourgogne le 24 avril 1659

1 241)
 Charlotte DESCHAMPS d’ESTAGNY


décédée en 1714.

1 242)
Antoine LE PERRY, écuyer, seigneur de La Chauffie, La Pisserotte et en partie de Magny-Fouchard

1 243)
 Anne de SERQUEUIL de LA GARDE. 

1 244 )
Gilles JACOBÉ de VIENNE, écuyer, seigneur de Vienne-la-Ville


° Vitry (Marne) le 14 mai 1669,


+  le 12 juin 1753 


Conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France près le parlement de Dauphiné, garde des sceaux au baillage et présidial de Vitry. 


X le 22 octobre 1693 

1 245)
 Madeleine AUBRY d’ARANCEY 


+ Vitry (Marne)  le 10 avril 1706

1 246)
 Denis de SAINT-GENIS, écuyer, seigneur de Bellesaux


° Vitry (Marne) le 30 septembre 1657,


Conseiller au baillage de Vitry, lieutenant de prévôté.


X Vitry (Marne)  le 2 mai 1694

1 247 )
Madeleine HOCQUET

1 248)
Engelbert BARBANSON


Bp Bruxelles Sainte Gudule le 7 novembre 1660


+ le 20 avril 1752


x Bruxelles Saint Nicolas le 14 juin 1692

1 249 )
Anne Marie de BRIEDERE


Bp Bruxelles Saint Nicolas le 3 juin 1670

1 250 )
Pierre ADRIAENS.


Bp Herverlé (près de Louvain, Belgique) le 25 octobre 1673


+ Bruxelles, église Saint Nicolas le 6 février 1746


X Louvain le 24 avril 1704

1 251)
 Barbe de CLOUX 


° Louvain le 13 juillet 1679


+ Bruxelles, église Saint Nicolas le 1er avril 1754

1 252)
Albert AUWERCX 


Haut lissier à Bruxelles, privilège de 1657 et actif jusqu’en 1717.

1 253)
 Claire van den BOSSCHE 

1254 à 1259)

1 260) 
André van der CAMMEN


Bp Bruxelles Saint Géry le 11 avril 1651


+ le 23 avril 1697


Médecin


x Bruxelles Sainte Catherine le 26 juillet 1678

1 261)
 Barbe ROELOFS 


Bp Bruxelles Sainte Catherine le 30 décembre 1658

1 264 )
Gaspard PINOT, 


° Bourbon-Lancy (Saint-Martin, Saône-et-Loire) le 22 juin 1675


+ Bourbon-Lancy (Saint-Léger, Saône-et-Loire) le 30 mars 1750,


notaire royal et procureur du roi aux bailliage et châtellenie de Bourbon-Lancy en 1714. 


X Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire, Saône-et-Loire))  le 30 août 1703,

1 265 )
Bernarde CHANTEREAU


° Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire, Saône-et-Loire) le 20 septembre 1675


+ Bourbon-Lancy (Saint-Léger, Saône-et-Loire) le 11 juillet 1745

1 266)
 Antoine de LA CHÈZE


+ Grury (Saône-et-Loire)  le 29 mars 1749


amodiateur. 

1 267)
 Jeanne Françoise VINCENT

1 268)
 Michel GOUDIER


 ° Autun (Saône-et-Loire) le 5 mars 1663


notaire royal et procureur à Autun,

1 269)
 Reine de LA TROCHE


° peut-être Montcenis (Saône-et-Loire) le 7 février 1667


+ Autun (Saône-et-Loire) décédée le 20 avril 1731

 1 270)
 André JOVET


marchand. 


X Autun (Saint-Pancrace, Saône-et-Loire) le 12 février 1697

1 271)
 Jeanne NAVIER,


° Autun (Saint-Pancrace, Saône-et-Loire) le 17 janvier 1676,


+ Autun (Saint-Pancrace, Saône-et-Loire) le 16 juin 1739

1 272)
 Jean Gaspard MONTGENET


° en 1672,


+ Villersexel, Haute-Sône) le 11 novembre 1762, 


x  en 1717 

1 273)
 Marie REVERCHON, 


° en 1690,


+ Villersexel, Haute-Sône) le 20 décembre 1757

1 274)
 Mathieu GROSJEAN


° Mollans (Haute-Sône) le 27 novembre 1694


+ Mollans, (Haute-Sône) le 12 septembre 1775 


x Thienans-Montbezon, (70), le 27 décembre 1718,

1 275)
 Claude BERTRAND


°  en 1695


+ Mollans (Haute-Sône)  le 25 décembre 1775,

1 276)
 Valentin BRUSLEY


° Magny-la-Ville (Côte-d’Or)  le 6 janvier 1698


+ Grésigny (Côte-d’Or)  le 4 août 1761


Arpenteur juré du roi de la maîtrise des eaux et Forêts d'Avallon, greffier de Grésigny. 


X Grésigny, Côte-d’Or  le 5 juillet 1718

1 277)
 Reine BAUDRY 


° en 1691


+ Grésigny (Côte-d’Or)  le 14 juillet 1738, 

1 278)
 Jacques BERGIER


° Poiseul-la-Ville (Côte-d’Or)  le 9 septembre 1698


+ Dijon (Saint-Michel) (Côte-d’Or) le 23 décembre 1759


 procureur à la chambre des comptes de Dijon et receveur de la chancellerie.


X Dijon (Saint-Médard) (Côte-d’Or) le 4 octobre 1735

1 279)
 Marguerite AUGÉ, 


° Dijon (Saint-Médard) (Côte-d’Or) le 20 avril 1716,


+ Dijon (Saint-Pierre (Côte-d’Or)le 15 septembre 1780, (à l'âge de 64 ans).

1280) 
Léonard RUCHAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 juillet 1675


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 août 1756

1281)
Anne BELLARBRE


° 1667


+ 20 septembre 1747

1282)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 6 décembre 1670


Marchand à Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 29 avril 1698

1283)
Françoise CONSTANT

1284)
Laurent de VILLEMONTEIX


° 1656


x 24 septembre 1685

1285)
Marguerite AUCAMUS

1286)
Léonard DENAUD

1287)

1288)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 18 juillet 1666

1289)
Françoise POULENAS

1290)
Léonard LEDOT de CHASSAGNAT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 décembre 1684

1291)
Françoise DANIEL de LAGASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 septembre 1687


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 mars 1763

1292) 
Joseph FOURNAUD du VILLARD (à Sauviat, Haute-Vienne)


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1661


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 5 mars 1731

1293)
Marie DANIEL de LA BESSE

1294)
Antoine VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 mars 1684


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1731


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X 1èrement Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 10 mai 1707

1295)
Marguerite de BRUXELLES


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1682


+ avant 1716

1296)
Léonard FARGEAUD


° 1686


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 mai 1758

1297)
Madeleine POBAS


+ 17 mars 1733

1298)
Antoine DANIEL de LAGASNERIE, seigneur de Maison Neuve


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 7 mai 1697

1299) 
Marie FRAISSEIX


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 25 mai 1696

1300) 
Gabriel TRAMONTEIL


° Peyrat-le-Château (Haute-Vienne) le 13 mai 1673


Juge des juridictions de la baronnie de Peyrat


X Peyrat-le-Château (Haute-Vienne) le 2 mars 1699

1301)
Marguerite de LABORNE


° Peyrat-le-Château (Haute-Vienne) le 23 mars 1678

1302)
Joseph MARTIN, seigneur de LAVIGNE


° 1670


+ 15 mai 1731


x 12 octobre 1700

1303)
Françoise LAFOND d’ESPAGNE


° 23 novembre 1678

1304)
Pierre Etienne DUPETY


Bp Etampes (Essonne) Notre Dame le 16 novembre 1670


+ Étampes (Essonne) Saint Basile le 22 août 1725


Bourgeois et marchand hôtelier d’Étampes, prend bail à rente de la maison « hostellerye de la fleur de lys » le 24 février 1706.


Marié 1èrement Etampes (Essonne) Saint Basile le 30 janvier 1696 avec Camille BAUDET


X Etampes (Essonne) Saint Basile le 12 février 1697

1305)
Cantienne NICOL


° 1668


+ Etampes (Essonne) Saint Gilles le 5 mai 1745

1306)
voir 1294) Antoine VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 mars 1684


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1731


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


Veuf en premières noces (10 mai 1707) de Marguerite de BRUXELLES,


X 2èment Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 27 août 1716

1307)
Jeanne COURTOIS


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 avril 1762

1308)
François NICOLAS, seigneur de BOSTGAILLARD


° vers 1673


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 30 janvier 1738


Bourgeois et marchand de Limoges


X Limoges Saint Pierre-du-Queyroix (Haute-Vienne) le 19 juillet 1709 sa cousine au 3° degré :

1309)
Marcelle BARBOU (de LEYMARIE)


sœur de Jean BARBOU qui acquit Leymarie (Beynac, Haute-Vienne) le 22 mars 1730.

1310)
Joseph PÉTINIAUD, écuyer, seigneur de CHAMPAGNAC


Bp Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 27 mars 1672


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 22 septembre 1720, inhumé à Saint Michel.


bourgeois, marchand drapier de Limoges


x Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 6 septembre 1701

1311)
Anne ROMANET du CAILLAUD


Bp Limoges Saint Jean (Haute-Vienne) le 2 avril 1682


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 4 novembre 1742


dotée de 8 000 Livres.

1312)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1683


x Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 18 août 1706

1313)
Françoise VALIÈRE

1314)
Jacques VALIÈRE


° 1695


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 4 novembre 1765


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 10 octobre 1720

1315)
Marguerite NICARD

1316)
Jean RUCHAUD


° 1702


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 novembre 1772


Bourgeois de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 octobre 1722

1317)
Léonarde VALIÈRE


° 1701


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 23 juillet 1741

1318)
Léonard de MARSAC

1319)
Françoise de BEAUBIAT

1320)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 18 juillet 1666

1321)
Françoise POULENAS

1322)
Léonard LEDOT de CHASSAGNAT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 décembre 1684

1323)
Françoise DANIEL de LAGASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 septembre 1687


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 mars 1763

1324)
Joseph FOURNAUD du VILLARD (à Sauviat, Haute-Vienne)


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1661


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 5 mars 1731


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

1325)
Marie DANIEL de LA BESSE

1326)
Antoine VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 mars 1684


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1731


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X 1èrement Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 10 mai 1707

1327)
Marguerite de BRUXELLES


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1602


+ avant 1716

1328)
François COLAS, sieur de LA ROCHE-SUR-VIENNE (à Eybouleuf, Haute-Vienne)


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 12 juillet 1689


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 25 mars 1745


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 29 avril 1710, sa cousine au 4ème degré

1329)
Marie NICARD

1330)
Pierre TANDEAU


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 25 septembre 1690


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

1331)
Marguerite NICARD

1332)
Jean DANIEL de LAGASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 3 mai 1705

1333)
Marie FURSAT

1334)
Jean CATHELOT

1335)
Jeanne DUBOIS

1336)
Jean RUCHAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1702


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 novembre 1772


x Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 août 1722

1337)
Léonarde VALIÈRE


° 1701


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 23 juillt 1741

1338)
Laurent de VILLEMONTEIX

1339)
Léonarde DENAUD

1340)
André CONSTANT, sieur de PRESSOU

1341)
Marie LEDOT de CHASSAGNAT


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 11 juillet 1751

1342)
Jean-Baptiste FOURNAUD du VILLARD (à Sauviat, Haute-Vienne)


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1706


Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 25 mars 1767


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1728

1343)
Marie VALIÈRE

1344)
Jean de CUBERTAFON


habitant Marsaguet à Coussac-Bonneval (Haute-Vienne)


x 1690

1345)
Jeanne du BURGUET

1346)
Charles GERMAIN


Marchand à Saint Germain-les-Belles (Haute-Vienne)

1347)
Isabeau DUMAS

1348 à 1351)

1352)
Étienne MONTAZEAU


Bourgeois de Coussac-Bonneval


X vers 1700

1353)
Léonarde DEDIN LAPORTE

1354)
Léonard REYNAUD, signeur de Lissac


Bp Les Champs (Concezes, Corrèze) le 13 août 1679


Bourgeois aux Champs 


X Les Champs (Concezes, Corrèze).12 septembre 1701

1355)
France RENAUDIE

1356)
Jean GUILHAUMAUD sieur du BREUILH


° Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 18 juillet 1683, Bp le 3 août


Maître de forges


Marié 1èrement à Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 24 novembre 1711 à Jeanne DUPEYRON


X Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 4 mars 1715

1357)
Catherine du SOULIER


° vers 1685


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 5 juin 1726

1358)
Guillaume BREUILH, sieur de LA BUSCHILLE (Château-Chervix, Haute-Vienne)


° au château de La Buchille à Château-Chervix (Haute-Vienne) le 21 mai 1687


+ La Buchille (Château-Chervix, Haute-Vienne) le 3 mars 1738


Avocat en parlement, juge des juridictions de Château et Chervix


X Maganc-Bourg (Haute-Vienne) le 15 juin 1714

1359)
Léonarde de ROCHON

1360)
Jean HENRY


Bp Chagny (Ardennes) le 10 décembre 1673


+ Chagny (Ardennes) le 25 octobre 1704


Maître serrurier en 1700


X vers 1693

1361)
Elisabeth BOISET


° probablement à Chemery-sur-Bar en 1670


+ en 1730

1362 à 1367)

1368)
Yrieix du BURGUET, écuyer, seigneur de Chauffailles


° 1659


+ Château de Chauffailles (Coussac-Bonneval, Haute-Vienne) le 1er mars 1748, inhumé dans la chapelle Notre-Dame de l’église de Coussac-Bonneval.


Juge de Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) puis greffier en chef au bureau des finances par achat du 10 février 1743


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 19 février 1686

1369)
Jeanne de LA JAUBRESTIE


° 1667


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 24 juillet 1728

1370)
François BRETON, seigneur de LA LEYSONNIE (Beyssenac-Arnac, Corrèze)


Bp Arnac-la-Poste le 3 juin 1680


+ 1778


x Objat (Corrèze) le 3 septembre 1707

1371)
Jeanne GAUTIER de LA VIGERIE


° Objat (Corrèze) le 25 février 1675

1372)
Léonard TOUZAC, écuyer


° Uzerche (Corrèze) le 15 juillet 1680


Conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France et de ses finances en la grande chancellerie, receveur des tailles de l’élection de Limoges.


X Bayonne (Pyrénées-Atlantiques) le 10 septembre 1712

1373)
Marie CAVALIER


° Bayonne (Pyrénées-Atlantiques) le 23 juin 1678, bp le 28 juin 1681

1374)
Charles Jean de GUILLAUME, chevalier, seigneur de ROCHEBRUNE, La Grange (Feytiat, Haute-Vienne) et Cordelas.


° Limoges Saint Pierredu-Queyroix (Haute-Vienne) le 31 mai 1699


+ Limoges Saint Pierre du-Queyroix (Haute-Vienne) le 19 juin 1757


Président trésorier général de France au bureau des finances de Limoges en 1723, commissaire des guerres en Limousin le 24 juillet 1725, inspecteur de la mareschaussée du Limousin en 1726.


Marié (2èment) le 2 janvier 1744 à Marie Madeleine PINOT fille de Jacques PINOT seigneur de MAGRE et de Marie Madeleine MANOUVRIER.


X Limoges Saint Michel-des-Lions (Haute-Vienne) le 10 mai 1723

1375)
Françoise DAVID de LAVERGNE


+ morte en couches, inhumée à Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 27 avril 1741


dotée de 30 000 Livres.

1376)
Pierre REYNAUD


Notaire et praticien aux Champs à Concezes (Corrèze)


° le 24 juin 1640


x vers 1675

1377)
Isabeau PEYRAMAURE

1378 à 1399)

1400)
Léonard REYNAUD


° Concezes (corrèze) le 13 août 1679


+ Saint Julien le Vendommois le 3 février 1753


x vers 1710

1401)
Marie LESCURE demoiselle de La Fouille


° vers 1693


+ La Fouille en Saint Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 9 janvier 1755

1402)
Antoine de CUBERTAFON


Propriétaire au Burguet à Coussac-Bonneval


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 avril 1767


X Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 24 février 1727

1403)
Martialle de GERMAIN


° vers 1692


+ la Fouille à Saint Julien-le-Vendommois (Corrèze) le 5 août 1764

1404)
Jean MASDEPUY


Notaire et praticien à La Brégère, Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne)


X vers 1735

1405)
Marguerite GUIGNAGUET


° vers 1713


+ La Brégère, Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne) le 4 novembre 1743

1406)
François  DESCHAMPS 


Notaire et praticien au bourg de Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne)


X (probablement à Ségur, Corrèze) vers 1730/1732

1407)
Jeanne BERTIGNAC

1408 & 1409)
N… LE TESTU

1410)
Jean-Thomas de THOLLEMER, écuyer, seigneur des Champs


° vers 1667


+ Saint Vaast-en-Auge (Calvados) le 19 janvier 1742


x Saint Vaast-en-Auge (Calvados) le 6 août 1692

1411)
Marie COLETTE

1412)
Richard MONTAIS


x Dozulé (Calvados)

1413)
N.. CALLARD

1414)
Henry CHRETIEN

1415)
Marie PANNIER

1416)
Antoine PETIT


° vers 1675


x Autheux (Somme) le 20 mai 1706

1417)
Marguerite PERDUE

1418)
François LEROY

1419)
Marie Madeleine PAUCHET

1452)
Nicolas NOBLET


° Pont-à-Mousson (Meurthe-et-Moselle) le 15 septembre 1662


+ Henridorff (Moselle) le 15 mars 1737


Cabaretier, maire de Henridorff (1714)


X Henridorff (Moselle) vers 1685

1453)
Appoline BOURGEOIS


° Henridorff (Moselle) en 1664


+ Henridorff (Moselle) le 28 mars 1715

1454)
Nicolas BACCUS


° Brouviller (Moselle) en 1648


+ Brouviller (Moselle) le 16 décembre 1734


x Réding (Moselle) le 11 janvier 1695

1455)
Marie Eve Barbe GROSS


° Eich (Moselle) en 1660


+ le 16 décembre 1734

1456 à 1471)

1 472)
 Joseph RAMBAUD


° Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) le 17 avril 1667,


+ Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) le 26 novembre 1693 


x Valoire (Savoie) vers 1690

1 473)
 Catherine BOURGE 


+ avant 1710


Veuve, elle se remarie en 1704 avec Pierre CORNUTY


Dont deux fils

1 474)
 Louis OLIVE


° Valloire (Savoie) en septembre 1657


+ avant 1717 

1 475 )
Elizabeth GANGE.

1476)
Jacques DERVIEUX


° Condrieu (Rhône) le 2 septembre 1673


Fustier du port de Condrieu


X Condrieu (Rhône) le 2 mars 1699

1477)
Anne VIALLET


° Condrieu (Rhône) le 4 août 1670


+ Givors (Rhône) le 11 août 1750

1478)
Pierre COGNAT


° Loire-sur-Rhône (Rhône) le 21 janvier 1684


+ Loire-sur-Rhône (Rhône) le 8 janvier 1762


Vigneron


X Givors (Rhône) le 10 février 1705

1479)
Fleurie LAURENT


° Bans (Rhône) le 26 janvier 1684


+ Loire-sur-Rhône le 10 février 1767

1489)
Jean de BOVET, sieur de Bovet


° 1655


+ 1742


Maire et consul de Crest (Drôme)


X 1691

1490)
Suzanne COURT

1491 à 1495)
N… LUCY (Lyon)

1496)
François  Marie DUSSURGEY


° Mornant (Rhône) le 22 juin 1700


+ Mornant (Rhône) le 14 novembre 1725


x Mornant (Rhône) le 6 février 1720

1497)
Antoinette RICHARD


° Mornant (Rhône) le 27 septembre 1699


+ Mornant (Rhône) le 27 décembre 1777


Mariée 2èment à Mornant le 4 février 1725 avec Antoine BERTHOLAY

1498)
Jacques BOUVIER


x Saint Andéol-le-Château le 2 août 1712

1499)
Marie QUINET


° Saint Andéol-le-Château le 24 novembre 1689

1500 à 1511)

1512)
Léon BERCEON


° vers 1634


+ Sens (Yonne) avant 1718


Marguillier de l’église Métropolitaine de Sens


Marié 1èrement Sens (Yonne) vers 1675 Pierrette HERVE + avant 1695 ; x 2èment Sens avant 1692 Gabrielle de LAFRESNE ° vers 1640, + Sens (Yonne) le 12 juillet 1692, Saint Pierre de Rond


X Sens (Yonne) église Sainte Croix le 27 juin 1695

1513)
Edmée RENARD


° vers 1666


+ sens (Yonne) Saint Hilaire après 1718

1514)
Antoine GAUDIN


° Sens (Yonne) vers 1650


+ Sens (Yonne) Saint Romain, maître savetier


x Sens (Yonne) le 24 janvier 1673

1515)
Marie PETIT


° vers 1652


+ Sens (Yonne) Saint Romain, après 1718

1516 à 1519)

1520)
Claude LE DIEN


° (Somme) vers 1685 


x (Somme) vers 1708

1521)
Elisabeth VICQUERT

1522)
Jacques VERDURE

1524)
Charles BERTEL


Laboureur au hameau de Zofeux (Somme)


+ avant 1739


x Mons-Boubert (Somme) le 25 novembre 1715

1525)
Marie BOUCHER (de BOUBERT)


° Ochancourt le 15 septembre 1684

1526)
Nicolas MANIER


vivant entre 1711 et 1741 à Acheux-en-Vimeu (Somme).

1527)
Marie FUÏLLOY

1528 à 1535)

1 536 )
Rasse III de CORSWAREM dit « Erasme », chevalier, seigneur de Longchamps, comte de Niel, seigneur de Roux Miroir


° Corswarem (Belgique) le 25 juillet 1590


+ 8 octobre 1633, d’une chute de cheval en allant de Louvain à Roux Miroir 


X le 2 août 1618.

1 537)
 Marie de BINCKHEM


+ le 17 avril 1629

1538)
Pierre Ferdinand von HAMILTON, chevalier, baron d’ENDERWICK (des ducs d’HAMILTON en Écosse et ducs de CHATELLERAULT en France).


+ Mozet (Belgique) le 16 décembre 1693


Reçoit ses lettres de réhabilitation de noblesse le 11 avril 1648, un diplôme de chevalier du Saint Empire le 8 février 1649, bourmestre de Huy, membre de l’État noble de Namur, reçu dans le métier de charlier de Liège.


Qualifié de cousin par Charles II roi d’Angleterre dans une lettre du 9 octobre 1656, également reconnu comme cousin par Jacques duc d’HAMILTON, Guillaume d’HAMILTON duc de Chatellerault et Jacques d’HAMILTON comte d’Abercorn.


Construit la Maison Blanche à Malonne en 1655


X Liège , contrat du  2 décembre 1639 église Saint-André le 4 décembre 1639

1539)
Margareta STAËL von HOLSTEIN, dame de Mozet, Petit Lez et Bousval


+ Namur (Belgique) le 25 juin 1694


Veuve de Philippe MAËS

1 540 )
Jean III de CORSWAREM, comte de Niel, seigneur de Landelis, comte de Corswarem


+ 1657 

1 541)
 Marie de KESSEL de BLAMONT, dame de Bomerée. 

1 542)
 Charles (de VALOIS) de BOURGOGNE, baron de Zevenhuysen,  de la branche bâtarde dite « de Bourgogne », des ducs de Bourgogne de l’auguste maison de Valois.


° vers 1596


+ après 1628


capitaine d’infanterie, gouverneur du duché de Limbourg


Marié (1èrement) en 1620 avec Ermelinde d'Oyenbrugge, chanoinesse de Moustiers décédée le 4 avril 1621, fille de Guillaume d'Oyenbrugge, baron de Meldert et Anne de Corswarem.


X vers 1623 

1 543)
Louise de ROBLES 

1544 à 1549)

1550)
Gilles ROBEYNS


x Gingelom (Belgique) le 9 septembre 1655

1551)
Catherine POULHET

1552)
Philippe KERENS


+ Wyck-les-Maestricht le 30 octobre 1687

1553)
Marie Madeleine von HEIMERICH


° Cologne (Allemagne)


+ Wyck-les-Maestricht le 1er septembre 1689

1554 à 1567)

1568)
Jean FAVEREAU


x le 25 novembre 1650

1569)
Jeanne de HASINBOURG

1570 & 1571)

1572)
Eustache de HARDENNE

1573)
Catherine des BRASSINES


° 1632

1574)
Nicolas FRÉSART


° 1636

1575)
Marguerite de STIENNE


° 1637

1576 à 1583)

1584)
Léonard de BONHOME


° 1612


+ 1668

1585)
Ode de GLEN

1586 à 1595)

1596)
Wallerand LAMBERT de RYCKMAN


° Liège (Belgique) le 23 juillet 1624


+ le 13 juin 1694, inhumé à Liège, saint Adalbert, inhumée à Liège, saint Adalbert


capitaine des arbalétriers, bourgmestre de Liège en 1682, conseiller permanent de la cité


x le 18 juillet 1656

1597)
Marie Catherine de HARDENNE


° 1633


+ le 4 mars 1690

1598 à 1599)

1600)
André KERENS

1601)
Anne van MIDDELBORG

1602)
Théodore von HEMMERICH

1603)
Elisabeth van ELS

1604 à 1631)

1632)
Henri BONHOME


° le 9 avril 1608


+ Liège le 28 mai 1679

1633)
Marie de GLEN


+ le 28 juin 1691

1634)
Jean Baptiste de VALZOLIO


vit à Wyck-les-Maestricht

1635)
Marie di ADRIANI

1636 à 1641)

1642)
Jacobus van GUTSCHOVEN, seigneur de Gentisaert


° vers 1620


+ 1682

1643)
Catharina de RIJKE


° vers 1625

1644 à 1675)

1676)
Louis d’AMIENS


° Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) en 1641


+ Villers-l’Hôpitel (Pas-de-Calais) le 30 mai 1711


Fermier et lieutenant de Grand Rullecourt, puis fermier à Villers l’Hôpital


X Villers-L’Hôpital (Pas-de-Calais) le 6 février 1668

1677)
Marie d’HOLLANDE


° Moncheaux-lès-Frévent (Pas-de-Calais) en 1638


+ Villers-L’Hôpital (Pas-de-Calais) le 3 mars 1711

(1676 à 1687)

1688)
François JUBAINVILLE

1689)
Marie SAGEST 

1690 à 1695)

1696)
Jean LE VILLAIN, seigneur de VADICOURT


receveur de l’abbaye d’Eu, maire d’Eu en 1692 et 1697, autorisé par Lettres Royales de 1697 à prendre le nom de son fief : de Vadicourt


x 1696

1697)
Jeanne GARNIER

1698)
Jean BOCQUET

1699)
Marguerite SIMON

1700)
Jean QUESNEL

1701)
Madeleine LE VILLAIN

1702)
François SOYER

1703 à 1719)

1720)
Jean de CORBEHEM


° Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 15 juin1614


+ Saint-Pol-sur-Ternoise (Pas-de-Calais) le 29 juillet 1660


Marié 1èrement le 29 janvier 1635 à Marie Guislaine LE LAN.


x 2èment le 27 janvier 1637

1721)
Antoinette MARTIN


+ en 1667

1722)
Gabriel DEPOIX


Chirurgien en 1665

1723)
Eléonore WALBIN

1724)
Gilles SOREL

1725)
Élisabeth de BEAUMONT, dame des Granges

1726)
Jean-Baptiste du PUICH, seigneur du Quesnoy qu’il a acheté le 11 mai 1678


x 1662

1727)
Catherine CAPPERON

1 728)
Nicolas Philippe MACQUART, écuyer, seigneur d'Ophove


° Lille (Sainte Catherine) (Nord) le 15 janvier 1652


+ Merville (Nord)  le 1er juin 1730, Merville (59) 


Marié (2èment) le 19 juin 1706, Merville, avec Jacqueline Harduin, née, Merville (59), baptisée le 4 mai 1654, fille de Florison Harduin ca 1620-/1659  et Catherine Stoeurf 


grand bailli et échevin de la ville de Merville.


X 1èrement Merville (Nord) 26 juillet 1675

1 729)
 Jacqueline Marguerite d'HALLENNES


° en 1654


+ Merville (Nord)  le 20 octobre 1705 

1 730)
 Nicolas de FEUMAL


° Namur (Belgique) en 1655


+  avant 1706


chevalier, alfère de cavalerie au service de l'Espagne, échevin de Merville

1 731)
 Jacqueline HARDUIN, 


° Merville (Nord), baptisée le 4 mai 1654.


Mariée (2èment) le 19 juin 1706, Merville, avec Nicolas Philippe Macquart, né le 15 janvier 1652, Lille (Nord), baptisé le 15 janvier 1652, Lille (Sainte Catherine), décédé le 1er juin 1730, Merville (Nord), écuyer, grand bailli et échevin de la ville de Merville, fils de Nicolas Philippe Macquart, seigneur d'Ophove 1623-1673 (voir 3456) et Martine Raison ca 1625-1680 (voir 1 728).

1 732)
 Pierre BONNIER.

1 733)
 Jeanne THIÈDRE

1734 à 1739)

1740)
Nicolas Joseph de BROERE


Bailli de Claringhem

1742)
Jean-Baptiste van VYVE


° Bruges, Bp Bruges église Saint Sauveur le 20 février 1650


+ Furnes, Saint-Denis le 5 avril 1693


Franc-boucher


X Terdeghem le 13 mars 1690

1743)
Marie Anne de PAPE


+ après 1725

1744)
Jacques LIOT, écuyer


Secrétaire des États d’Artois


Marié 1èrement le 14 avril 1640 avec Claire LIOT


x le 18 juin 1644

1745)
Françoise de CALONNE

1746)
Thomas VANDOLRE


Conseiller au Conseil d’Artois

1747)
Marguerite BOUCAULT

1748 à 1751)

1752)
François Antoine LENGLÉ


Bp Steenwoorde le 10 novembre 1673


+ Cassel (Nord) Notre Dame le 29 juin 1734


Licencié ès lois, conseiller et greffier pensionnaire de Cassel, sudélégué de l’intendant.


Marié (1èrement) le 27 janvier 1700 Jacqueline van EMPEL


X Cassel, Notre-Dame (Nord) le 19 septembre 1707

1753)
Jeanne Marie BROEDERS


Bp Cassel (Nord) église Notre Dame le 28 février 1676


+ Cassel (Nord) Notre Dame le 1er octobre 1750


veuve d’Alexandre BORNISIEN

1754)
Piere Ignace MAES, seigneur de Schoebecque


° le 31 octobre 1683, bp Bergues (Nord) Saint Martin le 29 janvier 1684


+ Bergues (Nord) Saint Martin le 13 septembre 1712


Marié 1èrement le 6 mai 1705 à Marie Jeanne van HOUCQUE morte à Bergues Saint Martin le 12 novembre 1705


X Bergues (Nord) Saint Martin le 8 mars 1707

1755)
Louise Caroline van UYLAETE


° Oxelaere le 5 avril 1685


+ Bergues (Nord) Saint Martin le 25 septembre 1721


Marié 2èment le 3 septembre 1720 avec Pierre Winoc Dominique DEHAU.

1756 à 1759)

1760)
Antoine van DAMME


° 15 août 1614


+ Dixmude le 16 novembre 1664


Marié 1èrement à Elisabeth van ELSLANDE (fille de Jean)


x 2°)

1761)
Jossine FACCON

1762)
Jean ACQUET

1763)
Marie TAERTARE

1764 à 1775)

1776)
Adrien GILLIODTS


° Bruges (Belgique) Bp Notre-Dame le 9 novembre 1663


+ Bruges (Belgique) Sainte Walburge, le 28 juin 1751


x Bruges (Belgique) Saint-Sauveur le 2 juin 1692

1777)
Constantia TULCK


+ Bruges (Belgique) Sainte Walburge le 10 août 1751

1778)
Andreas GHEERAERTS


° Bruges (Belgique) Bp Sainte Walburge le 30 novembre 1659


+ Bruges (Belgique) Notre Dame le 19 mai 1714

1779)
Maria Anna MICHIELS


+ Bruges (Belgique) Notre-Dame le 11 juin 1728

1780 à 1783)

1784)
Jacobus de ROO


° Kanegem le 17 novembre 1597


+ Kanegem le 22 avril 1657


Greffier à Kanegem


X Kanegem en 1648

1785)
Paschasia van den HENDE


° Kanegem en 1629


+ Kanegem le 15 octobre 1668

1784 à 1791)

1792) 
Joseph Jacques comte de LOOZ-CORSWAREM, comte de Niel, seigneur de Faulx et Mozet (près de Huy, du chef des HAMILTON).


Admis dans le métier de Charlier de Liège le 16 décembre 1691, Grand veneur de la principauté de Liège (1696), chambellan de SAS électorale de Cologne, pair héréditaire de Namur, admis dans l’État noble de Namur en 1698, admis dans l’État noble du Limbourg en 1709, chevalier de justice de l’ordre de Saint Maurice le 11 décembre 1709, commissaire impérial de 1711 à 1713.


Détenu comme otage à la forteresse de Maubeuge, durant une centaine de jours par le roi Louis XIV. Ce même souverain loge dans sa demeure de « La Blanche Maison » lors du siège de Namur en 1692.


° « La Blanche Maison », Malonne (Belgique) le 16 septembre 1666


+ Crayenhoven (Belgique) le 16 avril 1741, inhumé à Corswarem (Belgique)


x 2 èment Bruxelles par contrat du 17 juin 1722 et église Sainte Catherine le 28 juin 1722 Marie Barbe de GLYMES, dame de Crayenhoven (où logea le maréchal de Saxe le 20 janvier 1746), fille de Philippe Joseph comte de GLYMES et du Saint Empire et de Marie comtesse de SPANGEN


+ Hautain le Mont le 11 mars 1756


x 1èrement Mozet 27 juin 1688

1793)
Madeleine Thérèse de CORSWAREM, comtesse de Niel et du Saint Empire, dame de Château Etienne, héritière du bien patrimonial de Corswarem


Bp le 28 mars 1671


+ Corswarem (Belgique) le 27 septembre 1713


Dame de la croix étoilée le 3 mai 1712

1794)
François DUJARDIN


+ le 8 mai 1733


Capitaine d’infanterie, sergent major de la ville et citadelle de Léaun le 27 mai 1721

1795)
Catherine de BLEHEN


° Lens, Saint Servais le 25 février 1683

1796)
Philippe KERENS


° Le 9 juin 1700


+ Nimègue le 19 avril 1757


Lieutenant au régiment de Bade-Bade


X Maestricht en avril 1720

1797)
Marguerite VLIEX

1798)
Jean François de FAVEREAU


Bp Liège (Belgique) Notre-Dame-aux-Fonts le 10 mars 1698


+  Liège (Belgique) le 24 décembre 1726


x le 24 novembre 1725

1799)
Marie Anne de HARDENNE

1800)
François de RACINE d’ORMOY

1801)
Suzanne PIRET

1802)
Léopold Joseph Léonard de BONHOMME

1803)
Marie Françoise Reynald Josephine Louise HALING de LA TOUR

1804)
Gérard Edmond Ferdinand Joseph de LIBERT de FLÉMALLE


° 1704


+ 1777


x Liège (Belgique) Saint Adalbert le 2 juillet 1740

1805)
Marie Dorothée de RYCKMAN


° le 8 novembre 1709


+ 1797

1806 à 1811)

1812)
François de WAMPE, écuyer


° en 1661


+ en 1737


x en 1696

1813)
Ida MULINAIRE

1812 à 1823)

1824)
Nicolas GIGAULT


° Bucquoy, près d’Arras (Pas-de-Calais)


Habite à Mons 


X Mons (Belgique) le 21 mars 1651

1825)
Marie HERMAN

1826 à 1839)

1840)
Jean François de WOLFF


° Mons (Belgique) le 20 avril 1680


+ Mons (Belgique) le 19 juillet 1744


Anobli par lettres patentes du 14 janvier 1714


Licencié ès lois, avocat, conseiller pensionnaire et échevin de Mons


X Mons (Belgique) le 20 juin 1710

1841)
Agnès DELSAMME (de LA SAMME)


° Mons (Belgique) le 8 juillet 1678


+ Mons (Belgique) le 12 avril 1722

1842)
Jean Joseph DAELMAN, seigneur de Wiheries, sous Familleureux, et de Cocquiamont


° Mons (Belgique) le septembre 1668


Licencié ès lois, échevin de Mons, Prévôt et bailli adjoint de Longueville


X Mons (Belgique) le 18 mai 1708

1843)
Marie Jeanne EVERARD, dame de Faimilleureux


+ Mons (Belgique) le 28 février 1759

1844 à 1847)

1848)
François COCQUÉAU

1849)
Marie Madeleine PLOUVIER

1850)
Charles Dominique de SCHYNCKELE, seigneur de Westbrouck


+ le 4 janvier 1701

1851)
Marie Catherine HANNART


+ le 17 juillet 1702

1852 à 1855)

1 856 )
François DRION


° Gilly 1638


+ Gilly (Belgique) le 19 janvier 1717


capitaine d’artillerie au service de l’Espagne, administrateur des bâtiments militaires, Bailli royal de la ville de Charleroi le 14 mai 1700.


Marié (1èrement) le 10 juin 1663, Montignies sur Sambre (Belgique), avec Marie Yernaux, née avant 1643, décédée le 6 octobre 1689, Gilly (Belgique), fille de Jean Yernaux et ? ?.


X entre 1689 et 1708 avec...

1 857)
 Marie GEORGE


° le 15 septembre 1674, baptisée le 16 septembre 1674,


+ le 10 juin 1761 


Mariée (2èment) le 21 juillet 1718 avec Hubert de Plompteur, échevin de la haute Cour et Justice de Gilliers (Belgique actuelle), fils de Hubert de Plompteur et Marguerite Le Prince.

1 858)
Feuillen BERGER


Échevin de la haute cour de Gilly

1 859 )
Jeanne LÉONARD


+ Gilly (près de Charleroi, Belgique) le 6 décembre 1729

1860 à 1863)

1864)
Georges ZOUDE


° 1639


+ Namur (Belgique) 1704


Maître batelier à Moustier

1865)
Marguerite PENASSE

1866 à 1867)

1868)
Barthélémy DUBOIS


° Soignies


+ Merbes-le-Château avant 1691


Brasseur à Hantes


X 1689

1869)
Marie Jeanne AUBRY

1870)
Pierre LEFRANCQ


° Soignies


+ Merbes-le-Château le 18 mars 1738

1871)
Thérèse CARLIER

1872 à 1887)

1888)
Jean ANSEAU (ANSIAU)


° Mons, Sainte Élisabeth,  le 2 juin 1681


Marié 2èment le 23 août 1710 Marianne DESALLES


X le 24 février 1705

1889)
Marie Antoine COQUELET

1890)
Jean Joseph TOUBEAU

1891)
Antoinette MIGNON

1892)
Jean François MAHIEU

1893)
Marie Jeanne URBAIN

1894)
Gaspard LECOCQMARTIN

1895)
MARIE QUERTIN

1896)
Pierre JOUVENEAU

1897)
Marguerite PETIT

1898)
Pierre Joseph GOSSART

1899)
Marie Hélène MOREAU

1900)
Philippe Joseph DEWAULDRET

1901)
Catherine Claire DELENS

1902)
Pierre Joseph DEJEAN

1903)
Marie Josèphe TRICOT

1904)
Michel François Ier CORDIER de ROCOURT


° Chelles vers 1676


+ Saint Eloi Louvignies près Le Quesnoy 5 décembre 1736


Piqueur au premier vol pour milan de la grande fauconnerie de sa Majesté


x Le Quesnoy, paroisse Notre Dame

1905)
Caroline de LANDAS


+ Louvignies près Le Quesnoy 17 mars 1743

1906)
N… LEFÈVRE , seigneur de Rieux-en-Cambraisis

1907)
Marie CATTEAU

1908)
voir 1842) Jean Joseph DAELMAN, seigneur de Wiheries, sous Familleureux, et de Cocquiamont


° Mons le septembre 1668


Licencié ès lois, échevin de Mons, Prévôt et bailli adjoint de Longueville


X Mons le 18 mai 1708

1909)
voir 1843) Marie Jeanne EVERARD, dame de Familleureux


+ Mons le 28 février 1759

1910)
N… DUMONT

1912)
Pierre Joseph DARAS, seigneur de Gnagin


° 1680


+ 1749

1913)
Jeanne Françoise JACQUOT, dame de Harvent

1914)
Noël Auguste BARE


avocat

1915)
Angélique PETIT

1916)
Pierre Norbert Joseph FONTAINE, seigneur de Fromentel


° 1687


+ 1741

1917)
Marie Isabelle van BUGGENHOUT


+ 1752

1918)
Jacques Philippe Hubert WAUTIER


avocat à Mons

1919)
Albertine Thérèse PATOUL

1 920)
 Giovanni Battista IMPERIALI , 1er marquis de Latiano


° Casalnuovo le 23 avril 1596


+ Francavilla le 5 février 1668, 


x Gênes (Italie) le 17 janvier 1630

1 921)
 Giulia SPINOLA


+ en 1644. 

1922)
Giandomenico SPINOLA

1923 à 1927)

1 928 )
Baldassarre CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO, 2 prince de San Nicandro 


° le 4 décembre1660


+ Naples le 6 février1739 


x  Rome le 3 mars 1692 

1 929)
 Isabella GAETANI


+ le 18 janvier1704. 

1 930)
 Vincenzo di CAPUA


° le 13 février 1660 


x  le 4 juin 1699 

1 931)
 Ippolita PIGNATELLI, 10ème duchesse de Termoli 


°  le 29 mai 1685


+  le 9 août 1709

1 932 )
Don Antonio BONCOMPAGNI, duc d’Arce


° Isola di Sora, le 10 avril 1658,


+ Isola di Sora, le 28 janvier 1731 

.
x Frascati le 29 mars 1702 

1 933 )
Donna Maria Eleonora BONCOMPAGNI-LUDOVISI, 2ème princesse de Piombino


° Isola di Sora, le 10 avril 1686,


+ Rome  le 5 janvier 1745,

1 934 )
Augusto CHIGI, prince Farnese, frère du pape Alexandre VII CHIGI (1599-1667)


° en 1662


+  en 1744 


Cousin issu de germain de Marc’Antonio ZONDADARI grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1720


x en 1707 

1 935 )
Eleonora ROSPIGLIOSI


° en 1682


+ en 1734

1936)
Giacomo FILIASI


+ 1747

1937)
Marietta MOLINARI

1938 à 1951)

1952)
Georges de MOZET, chevalier, seigneur de GRUNNE et de Harzin


° ves 1674


+ Grunne le 27 avril 1749


Chambellan du duc de Lorraine, premier député de l’état noble du duché de Luxembourg


X chapelle du château de Cons-la-Grandville (Meurthe-et-Moselle) le 25 juin 1699

1953)
Françoise Christophorine Éléonore de LAMBERTYE


° Château de Cons-la-Grandville le 15 septembre 1683, bp le 28 octobre 1684


+ Château de Grunne le 28 janvier 1758


Chanoinesse de Remiremont 

1 954)
 François Joseph comte ESTERHAZY de KADENDORF


+  le 12 novembre 1752. 


Chambellan de l’empereur d’Autriche

1 955 )
Françoise Amélie comtesse PALFFYab ERDOD

1956)
Léopold Joseph de HOLSTEIN

1957)
Marie baronne de LUTZDORF WERTENHOSEN

1958)
Melchior de KEMPIS de STERNENBURG

1959)
Odile Agnès d’ESSEREN

1960)
Jacques François baron de SECUS, seigneur de Bauffe


° Ath le 21 décembre 1693


+ le 25 avril 1775


Conseiller au conseil de Hainaut, baron par Lettres Patentes du 1er septembre 1774


Marié 1èrement Marie Françoise de BLOIS de QUARTES + 1727

1961)
Thérèse Françoise Brigitte de CORNET

1962)
Nicolas Joseph d’OBIES, écuyer


Conseiller du Hainaut

1963)
Marie Philippe Joseph de SOUPART

1 964)
 Jean-François Joseph HELMAN, baron de Willebroeck, Ruysbroeck


°  Bruxelles le 11 octobre1688,


+ château de Boom le 25 janvier 1718 


x Bruxelles (Belgique) le 14 mai 1712

1 965)
 Philippotte Colombe Françoise de NIEUKERCKE


° Bruxelles (Belgique) en octobre 1684


+ Bruxelles (Belgique) le 1er septembre 1768

1966)
Nicolas van OVERSTRAETEN, écuyer, seigneur de Welde


+ Bruxelles le 29 juillet 1763

1967)
Anne Marie de CRASS


+ Bruxelles le 8 juillet 1748

1968)
Thomas François de SEINZEILLES, baron de Soumagne, seigneur de Nandrin


° Nandrin le 24 avril 1669


+  Serinchamps (Belgique) le 19 janvier 1765


x Serainchamps le 14 janvier 1697

1969)
Louise Thérèse  comtesse de ROUGRAVE, baronne de Han-sur-Lesse


° Serinchamps (Belgique) le 2 août 1669


+ Nandrin le 26 mars 1734

1970)
Evrard Joseph Ernest comte de ROUGRAVE


° Serainchamps le 14 janvier 1680


+ 1735


x septembre 1708

1971)
Ernestine Albertine d’OCHAIN de JEMEPPE


° Aye le 13 octobre 1676

1972)
Nicolas Alphonse de FUSCO MATALONI


° le 13 novembre 1686

1973)
Pétronille d’ALUISSE


° Ruremonde


+ Sart Messire Guillaume le 25 décembre 1758

1974)
Charles van den BERGHE comte de LIMMINGHE, baron de Limmelette, seigneur de Pieterbais, Grez et de Nieuw-Vappelle


° Bruxelles le 24 avril 1660


+ Bruxelles le 30 mars 1756


Marié (2èment) Anne Isabelle ARRAZOLA de ONATE


x en 1723

1975)
Jeanne Thérèse Josephe de MASSIET


+ le 25 septembre 1735

1976)
Georges Mathieu de GOËR de HERVE, chevalier, seigneur de Seroule et Jehanster


° Liège le 6 février 1691


+ Liège le 27 janvier 1747


Échevin de Liège

1977)
Marie Jeanne Thérèse de GRADY


° Liège le 15 octobre 1686


+ Liège le 17 août 1737

1978)
Ferdinand Conrad baron de HAXHE, seigneur de Hamal


° Liège le 30 juillet 1715


+ Hamal (Russon, Belgique) le 26 août 1793


x le 4 décembre 1736

1979)
Marie Anne van der HEYDEN a BLISIA


° le 23 décembre 1716


+ Hamal (Russon, Belgique) en 1740

1980)
Nicolas baron de STOCKHEM


° Liège le 1er octobre 1672


+ Liège le 9 mars 1746


x le 3 novembre 1701

1981)
Anne Marguerite de FOULLON


+ Liège le 15 novembre 1750

1982)
Eugène Louis baron de MAISIÈRES


° le 8 juin 1698


+ Izier le 14 décembre 1746


x Etalle le 13 juillet 1729

1983)
Marie Josephine de BLANKART


° Etalle le 3 juin 1702

1 984)
Charles Antoine, comte de LIEDEKERKE, vicomte de Bailleul, seigneur de Harlue et de Nieuwekerke


° 1659


+ en 1696. 


X le 16 mars 1654 

1 985)
 la baronne Marie Catherine Agnès de SURLET 


+ le 24 juillet 1729

1986)
Baron Gérard Assuère baron de HORION, seigneur de Colonster


+ le 27 décembre 1731


x le 15 janvier 1682

1987)
Justina Helena BENTINCK tot WOLFRATH


Bp le 19 février 1655


+ après 1718

1988)
Laurent Conrad baron de MÉAN et du Saint-Empire, seigneur de Pailhe

1989)
Isabelle de MÉAN

1990)
Jacques Rémi baron (1719) de GOËR de HERVE et du Saint-Empire, seigneur de Haltinnes, Mezeroul, des Tombes, Strud et Hereck


+ Liège le 21 février 1733, inhumé aux Pauvres Claires


Licencié ès lois, conseiller au conseil ordinaire du prince évêque de Li ège en 1673, conseiller à la chambre des finances et des comptes en 1688, président ordinaire en 1703. Chevalier (1690) puis baron (1719) du Saint Empire.


X le 11 septembre 1681

1991)
Isabelle Gertrude Thérèse de MÉAN


+ Liège le 11 septembre 1724

1 992)
Jean de BROUCHOVEN, comte de BERGEYCK, baron de Leefdael (1679)


° Anvers (Belgique) le 9 octobre 1643 (1644)


+ Leefdal (Belgique)  le 21 mai 1725


Surintendant général des finances, ministre de la guerre, membre du conseil royal aux Pays-Bas et de tous les conseils du cabinet du roi à Madrid, ambassadeur extraordinaire de Sa Majesté Catholique au congrès d’Utrecht, baron de Leefdael (15 juin 1679)


Marié (1èrement) avec Anne Françoise Helman, dame de Leefdael, fille de Philippe Joseph Helman, seigneur de Leefdael et Barbe Vecquemans.


X  le 3 mars 1685 

1 993)
 Livine Marie de BEER


°  en 1656


+  en 1741 

1 994)
Guillaume Louis de VISSCHER, 2ème baron de CELLES (2e), seigneur de la « haute ville » et « franchise » de Traulez, Pottes et Schiplaecken


° Bruxelles, sainte Catherine le 25 novembre 1663


+  Mechelen (Anvers) le 22 mars 1712


conseiller aulique et échanson de Maximilien, duc, prince et électeur de Bavière. Envoyé extraordinaire en Pologne. 


X  Mechelen (Anvers) le 17 décembre 1697 

1 995)
Jeanne Marie Albertine STALINS, dame de Rollegem, Capelle, ten-Daele, Neufvilles, Voorde et Niewerbourg


° Mechelen, Saint Jean (Anvers, Belgique) le 14 septembre 1675


+ Mechelen, Saint Jean (Anvers, Belgique) le 17 janvier 1746

1 996)
Nicolas de BROUCHOVEN, seigneur d’Attevoorde et de Linth


baptisé Bruxelles (Belgique) le 21 avril 1653


+  Bruxelles (Belgique)  le 19 avril 1716


conseiller et intendant des finances de Sa Majesté Catholique


x  le 23 décembre 1684 

1 997)
 Marie Isabelle Magdelene des POMMEREAUX 


baptisée Bruxelles (Belgique) le 12 novembre 1661


+ le 1er juin 1715 

1 998)
Pierre van VELDE


baptisé Bruxelles Sainte Catherine (Belgique) le 26 avril 1656


+ Bruxelles (Belgique) le 1er juillet 1720


conseiller et receveur général du domaine au quartier d'Anvers. 


X  le 30 avril 1699, par contrat,

1 999)
 Béatrice  Josèphe de VILLEGAS


baptisée Anvers, Saint-Georges (Belgique) le 13 juillet 1666


+ Bruxelles (Belgique) le 29 novembre 1718

2000)
Jacques François baron (1704) de GODIN et du Saint-Empire, seigneur de Beaumetz, Merlicourt et Terborcht.


Créé baron par Lettres Patentes du 17 novembre 1704


X 1664

2001)
Marie Anne Madeleine van WAELHEM, dame de Terborcht par relief du 9 janvier 1669

2002)
Jean-François de CLOEPS, seigneur de Hazoy et Goé


° Liège le 18 février 1674


+ Bruxelles, Sainte Gudule le 21 juin 1733


Conseiller au conseil de Brabant


x Liège le 24 juin 1699

2003)
Jeanne Claire Isabelle de BIBAUS


° 1674


+ Bruxelles, sainte Gudule le 28 décembre 1719

2004)
Guillaume de BIBAUS


° Liège le 3 août 1638


+ Liège le 7 février 1723


x Liège le 29 janvier 1663

2005)
Claire Josèphe (Louise Joséphine Claude) SARTORIS


° vers 1647


+ Liège le 31 janvier 1714

2006)
Jean Charles François d’AUVIN, seigneur de Burdinne


+ en 1742


Teste à Burdinne le 21 avril 1726


x Bruxelles Sainte Gudule le 3 avril 1696

2007)
Jeanne Anne de PAIX


° Fleurus le 4 mars 1663


+ après 1741

2008)
Maximilien Henri François de HAULTEPENNE


° Mont Sainte Marie le 29 septembre 1666


x le 15 septembre 1690

2009)
Marie Agnès de MAILLEN

2 010)
 Charles Alexandre de WOELMONT, seigneur d’Hambraine et Soiron


° Hambraine (Belgique) le 24 mai 1666


+ Soiron le 27 avril 1746


x  en 1706 

2 011)
 Anne Ermeline de MARBAIS 


+ Soiron  le 23 novembre 1723

2012 )
Jean-Alexandre ROOSE


Major de la ville d’Anvers

2013)
Isabelle Victoire de RIENALME dit de CORDES

2014)
François Joseph van der LINDEN 3e baron d’Hooghvorst, seigneur de Marneffe


° Bruxelles Bp église de la Chapelle, le 7 mars 1685


+ 1734


Membre de l’état noble de Brabant et grand forestier du Brabant.


x le 21 juin 1710

2015)
Constance Théodore Françoise LE VASSEUR de GUERNONVAL


Chanoinesse de Moustier

2016)
Jean de FERRIÈRE


+ après 1753


Notaire royal et Tabellion à Baugé

2017)
Perrine BACDANT


+ avant 1753

2018)
Pierre BUSSON


+ avant 1753


Notaire royal

2019 à 2023)

2024)
Charles de LOYAC, écuyer, seigneur de Laveix (Saint Etienne-La Geneste, Corrèze)


+  au Couderc en 1731


Cornette au régiment de Fourille en 1667, puis capitaine au régiment de Château-Thierri en 1668 ( D’Hozier, tome IV)

X Tulle (Corrèze), Saint Julien le 25 mai 1701

2025)
Martine de DARLUC de GRAMOND

2026)
Jean-Blaise TEYSSIER, écuyer, seigneur de Chaunac (Naves, Corrèze), sieur du Mazel et de Boissy


+ après 1751


Capitaine de cavalerie au régiment de Conty, chevalier de Saint Louis


X Tulle, Saint Julien (Corrèze) le 12 septembre 1718

2027)
Marianne BALUZE


+ après 1754

2028)
René LE VAYER, écuyer, seigneur du Tronchet (Pruillé-le-Chétif, Sarthe)


° le 20 octobre 1674


+ 1748


x le 9 octobre 1704

2029)
Marie-Anne de LA POINTE-GUÉRIN, demoiselle de Faverolles (Montrichard, Loir-et-Cher)

2030 & 2031)

2 032)
Jean Georges ROEDERER,


° Strasbourg (Bas Rhin) le 5 septembre 1676


+  en 1731


avocat au Parlement de Metz. 


X Vic-sur-Seille (Moselle) le 30 août 1701

2 033)
 Jeanne LIONNET

2 034 )
Toussaint GRAVELOTTE, seigneur du Saulcy et de Tronville


° Ancy sur Moselle vers 1680


+ en 1739 


avocat au Parlement de Metz. 

2 035 )
Marguerite LEMOINE. 


 Mariée (2èment) le 28 novembre 1741, Ancy-sur-Moselle), avec Joseph Grégoire Soucelier, fils de Jean Nicolas Soucelier et Madeleine Boudet.

2 036)
 Innocenzo Antonio GUAITA


° Codogna (Italie) le 24 janvier 1692


+ Francfort-sur-le-Main (Allemagne) le 9 avril 1744,. 


X Neuenkirchen-am-Sand (Allemagne) le 24 octobre 1719,

2 037)
 Johanna Maria BRENTANO MORETTI,


° Nuremberg (Allemagne) le 3 septembre 1702


+ Francfort-sur-le-Main (Allemagne) le 11 août 1742

2038 à 2039)

2 040)
Alexandre de TIRCUY, seigneur de CORCELLE, de Lancié, de Fleurie et de La Roche


° le 5 avril 1686


+ le 17 septembre 1768 


capitaine de cavalerie dans le Régiment de Monseigneur le Dauphin. 


X Lyon, Saint Pierre-le-Vieux (Rhône) e 26 octobre 1720

2 041)
Catherine de GIRY


° le 19 décembre 1697,

2 044)
Hugues de RIVÉRIEULX, comte de VARAX, seigneur de Marsilly, de Civrieu, de Lozanne, d'Ars, de Plombost, de Saint-Nizier et de Veillères


° Lyon Saint Paul (Rhône) le 10 janvier 1698


+ Lyon Sainte Croix (Rhône) le 28 décembre 1758,


chevalier, président en la cour des monnaies, lieutenant criminel au siège présidial de Lyon, prévôt des marchands 


x Lyon Saint Paul (Rhône) le 13 juin 1725,

2 045)
 Blanche ALBANEL


° Lyon Saint Paul (Rhône) le 28 février 1708,


+ Vaise, La Duchère (Rhône) le 7 juin 1788

2 046)
Joseph Gabriel de VIDAUD de La TOUR, comte de La Bâtie et de Mogneneins, baron d'Authon, seigneur de Montbives


° en 1706,


+ en 1749 


conseiller du roi en ses conseils, procureur général au parlement du Dauphiné.


X le 24 juillet 1735 

2 047 )
Jeanne Madeleine GALLET de MONTDRAGON, 


° Ancône le 21 mars 1711,


+ guillotinée à Avignon le 26 juin 1794, à l'âge de 83 ans. 

12 ème génération:
2048)
Pierre de VILLELUME, chevalier, baron du Bâtiment (Chamborêt, Haute-Vienne), baron de Montcocu (Ambazac, Haute-Vienne), seigneur de Beausoleil et Trasforêt (Ambazac)


° château de Thouron (Haute-Vienne) le 24 avril 1589


+ 1631


x Montaigut-le-Blanc (Haute-Vienne) le 2 janvier 1615

2 049)
 Diane du RIEU


+ Ambazac (Haute-Vienne) le 9 décembre 1658.


Dotée de 10 000 Livres.

2050)
Gaspard du MOUREAU, écuyer, seigneur de Commergnat (Magnac-Laval, Haute-Vienne)


Bp Magnac-Laval (Haute-Vienne) le 18 mai 1618


+ assassiné par son beau-frère Joachim Badou en novembre 1641


x 8 novembre 1637

2051)
Antoinette BADOU, dame de Morcheval (Chamborêt, Haute-Vienne)

2052)
Abel de BRETTES, écuyer, seigneur de Richebourg


x 28 août 1634

2053)
Anne de BERGER de VAUX

2054)
François de SAINT GEORGE, chevalier, seigneur de Fraisse, Mirignac et Corrigé, du chef de son épouse


x 18 mai 1657

2055)
Diane PAPON du BREUIL, dame de Corrigé (Chamborêt, Haute-Vienne)

2056)
Odile de BIGU, écuyer, seigneur de Chéry (Bourbonnais), Le Gué (Crevant, Indre), La Grange (Orcennais, Allier)


° Souvigny (Allier) 10 juillet 1625


+ Souvigny (Allier) 7 mars 1676, inhumé dans la chapelle de Chéry


Capitaine châtelain de Souvigny, maintenu noble en 1666 par Lambert d’Herbigny


x Saint Menoux 12 janvier 1651

2057)
Claude VOISIN


° 1655


+ Souvigny (Allier) le 17 mars 1710


Veuve, elle se remarie à Chéry, le 6 novembre 1679 avec François Sennecterre de DREUILLE, chevalier, seigneur de Chéry, mestre de camp général à l’armée du duc d’Enghien, fils de Jacques de DREUILLE, seigneur d’Issard et de Marie de BONNEFOY.


° 1651


+ Souvigny (Allier) le 1er novembre 1736

2058 à 2063)

2064)
Hiérosme TEXANDIER.


Bp Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 19 février 1641


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 3 août 1684


x Limoges (Haute-Vienne) 24 septembre 1662

2065)
Valérie DUBOYS


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 25 octobre 1647


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 12 janvier 1697


Dotée de 5 000 Livres. Veuve, elle achète la seigneurie de Losmonerie pour 75 000 Livres le 14 août 1688

2066)
Jean de LÉONARD, écuyer, seigneur de FRESSANGES (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne) et Saint Cyr


Trésorier de France au bureau des finances de Limoges

2067)
Françoise DESCUBES de MIBAS 

2068)
Charles GUINGAND, écuyer, seigneur de SAINT MATHIEU et Gensignac (Tharaud, à Sereilhac, Haute-Vienne) et La Renaudie (Séreilhac).


° Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 31 juillet 1648


+ Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 18 octobre 1732


Président trésorier de France au bureau des finances de Limoges


X  Limoges (Haute-Vienne) le 18 janvier 1684

2069)
Thérèse MOULINIER de Saint Bonnet

2070)
Léonard LIMOUSIN, écuyer, seigneur de NEUVIC et du Masléon


Greffier en chef au bureau des finances de Limoges


X Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 12 septembre 1689

2071)
Catherine de JAYAC


° Limoges (Haute-Vienne) le 24 septembre 1670


+ Limoges (Haute-Vienne) le 25 avril 1674

2072)
Jean GARAT


° Limoges (Haute-Vienne) le 3 avril 1626


+ 1679


Bourgeois et marchand de Limoges


X 1635

2073)
Catherine SENNEMAUD

2074)
Jean FROMENT

2075)
Françoise CHAMPALIMAUD

2076)
Grégoire BENOIST, seigneur de LOSTENDE, des Briards et de Landouge


° Limoges (Haute-Vienne) le 20 septembre 1649


+ 16 mai 1710


Président trésorier de France au bureau des finances de Limoges


X Limoges (Haute-Vienne) le 7 novembre 1673

2077)
Anne VIDAUD d’ENVAUD


° Limoges (Haute-Vienne) le 9 mai 1655


+ Limoges (Haute-Vienne) le 20 décembre 1735

2078)
Joseph CONSTANT de PRESSAC


Conseiller au siège présidial de Limoges

2079)
Anne DUBOYS

2 080) 
Edme de BALATHIER, chevalier, seigneur de LANTAGE, Malroy et de Bragelogne. 


X 11 mai 1624 

2 081)
 Antoinette de SIVRY, dame de VILLARGOIX 

2 082) 
Michel de TORCY, chevalier, seigneur de Lantilly (en Nivernais) 


x Montbard (Côte-d’Or) 10 février 1643

2 083)
 Bénigne de DAMAS-CORMAILLON 


+ le 28 août 1644, inhumée, Eglise paroissiale de Saint-Germain-du-Fains . 

2 084 )
Jean de LAUNOY, écuyer, seigneur de Wagnon et Launois 


+ en 1669. 


X 20 février 1623 

2 085)
 Louise des AYVELLES.

2086) 
François Thomas d’ESTOCQUOY, co-seigneur de La Berlière


x Autry le 14 août 1650

2087)
Marie de ROLAND de SINGLY

2 088)
 Antoine de FEYDEAU, écuyer , seigneur de Demoux, de Chapeau et de La Cour de Chapeau,


+  le 7 octobre 1682


Marié (1èrement) le 19 novembre 1628, Nevers, avec Claude Brisson, fille de Etienne Brisson et Gabrielle Lillin.


président trésorier de France en la cour de Moulins, conseiller du roy en ses conseils d'état et privé et finances.


X le 10 juillet 1633 

2 089)
 Catherine MEGRET

2 090)
 Louis HEROYS, écuyer , sieur de Montaigu, de Mirebeau, d'Origny et de Courtilly


Bp 26 avril 1621


+ 20 mars 1691


conseiller du roy, président trésorier général de France à Moulins.


X 6 août 1645

2 091)
 Jeanne BOURDERELLE


+ 1691

2092)
Claude de BRON, écuyer, seigneur de La Grolière, Lorme, Larochemontu et Beauregard


° le 17 février 1600, bp à VIEURE le 4 mars 1600, 


+ en juin 1672, inhumé à Saint-Plaisir (Allier)


x le 12 septembre 1630 (contrat du 12.9.1630,  reçu Vigier, notaire royal à Bourbon)

2093)
Gilberte PAILLOUX


+ novembre 1673, inhumée à Saint-Plaisir (Allier)

2 094)
Antoine de LA SOUCHE, chevalier, seigneur de Neuville. 

.
x 4 janvier 1643 

2 095)
 Barbe de L'ÉTOUFFÉ 

2 096)
 Antoine de LA GARDE, chevalier, marquis de CHAMBONNAS


Gentilhomme de la chambre du roi


X  le 19 août 1629 

2 097 )
Charlotte de LA BAUME de SUZE. 

2 098)
Claude de ROCHEFORT d’AILLY, comte de Saint-Point et de Montferrand, baron de Sénaret,


° en 1588,


+  en 1668 


mestre de camp, gouverneur de St Jean de Losne.


X le 13 avril 1633 

2 099)
 Anne de (FAUCIGNY) LUCINGE, dame des Abîmes

2 100)
 Annet des GENTILS, écuyer, seigneur du Bessay, Anglon, Lucenay


° 1597


+ 1657


Gentilhomme de la chambre du roi


X 1625

2 101)
Marguerite d’ARMES, dame de Lamenais, Craux et Chavannes

2102)
François de ROLLAND, seigneur de Martigny, Coueron, Thoix


+ Thoix le 9 septembre 1703


x avant 1658

2103)
Marie Esmée POPILLON du RYAU


° Aurouer (Allier) le 15 janvier 1634


Thoix le 26 décembre 1694

2 104)
 Gabriel de DIENNE de CHEYLADE


+ Allenche (Cantal) le 17 mai 1698


Capitaine d’infanterie au régiment de Noailles


X Allenche (Cantal) le 4 mars 1647

2 105)
 Jeanne de FEYDIN


+ Allenche  (Cantal) le 1er juin 1695

2 106 )
Jean LE COURT, seigneur de VINZELLES et de Saint-Aigne


°  en 1620,


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 25 mai 1702 


conseiller à la Cour des Aides de Clermont. 


X Issoire saint Paul (Puy-de-Dôme) le 27 août 1656

2 107)
 Anne GUÉRIN


° Issoire (Puy-de-Dôme) le 10 février 1628


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 28 novembre 1721.


Veuve d’Étienne PÉRIER de BIEN-ASSIS


Tous deux aieux au 7ème degré d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

2 108)
Antoine III de LA VAISSIÈRE, seigneur de Cantoinet. 


X Versailles le 3 juin 1658 

2 109)
Jeanne de PEYRONNENC

2 110)
Joseph Philippe Hyacinthe de SAINT MARTIN d’AGLIÉ, marquis de RIVAROLLES (Piémont)


+ 1704


Maréchal de camp, grand croix de Saint Louis


X 1670

2 111)
Marie Gabrielle d’HÉRAIL de PIERREFORT


° Saint Anthème le 16 septembre 1645


+ château de La Rou (Saint Anthème) le 1er mars 1710

2112 à 2127)

2128)
Claude RICARD


x 22 octobre 1635

2129)
Claude LACROIX

2130)
Amable CHASSAGNE

2131)
Anthoinette PAYET

2132  à 2143)

2144)
François RUDEL


+ 1695


Notaire royal à Chauriat (Puy-de-Dôme) de 1643 à 1690, châtelain de Vertaizon.


X 1647

2145)
Catherine PERCHIER


° 1626


+ Chauriat (Puy-de-Dôme) le 4 novembre 1702

2146)
Guillaume de JOUVET, écuyer, seigneur de Foulhoux


+ 1685


Notaire et châtelain de Lezoux

2147)
Françoise ASSOLENT

2 148)
 Jean DELOTZ


° en 1630


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 22 septembre1695


Marchand cartier et procureur du roi au dépôt à sel de Thiers (Puy-de-Dôme)


X  le 9 juillet 1662 

2 149)
 Françoise FORESTIER


° vers 1642


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 27 août 1710

2 150)
 Philibert TREILLE, écuyer, seigneur de GRANDSEIGNE


+ 1715


x 1664

2 151)
 Marguerite RUGNET (RUYNET)

2152)
Bathélémy BUISSON


° vers 1636


+ le 26 mars 1677


Marchand de Thiers


Marié 1èrement le 24 octobre 1661 à Jeanne VALLETON


X le 2 juillet 1668

2153)
Clauda BRUGIERE


° versr 1634


+ le 3 mars 1710

2154)
Guillaume LACHAUX


° Grenoble vers 1630


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 19 juin 1692


x le 19 mai 1654

2155)
Marguerite BARGE


° vers 1637


+ le 28 mars 1718

2156 & 2157)

2158)
Antoine COTTIER


° Thiers (Puy-de-Dôme) versr 1640


+ le 26 septembre 1692


Notaire royal, bailli de Noalhat, châtelain de Montpeyroux


X Thiers (Puy-de-Dôme) le 19février 1664

2159)
Marguerite TREILLE de GRANDSEIGNE


° en 1640


+ le 3 octobre 1720

2160)
Jean CHEYROU


° 1659


+ Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 7 juin 1749


x 1685

2161)
Françoise Galliot de MANDAT (des MANDAT-GRANCEY)

2162 à 2163)

2164)
Jean PASQUET de SAVIGNAC, écuyer, seigneur de Figeas (Coussac-Bonneval), la Roche-Monceaux (Saint Julien-le-Vendommois, Corrèze)


° 25 juin 1657


Teste le 30 décembre 1695


X 1er février 1694

2165)
Anne HUGON de PRAT


Veuve, elle se remarie le 30 octobre 1701 avec Charles de BONNEVAL, écuyer, seigneur de Lort, fils de François de BONNEVAL, écuyer, seigneur de Lort et de Marie Dumas.

2166)
Pierre du PONTEIX, sieur des Prades et de Bonnefon


Bp 27 mai 1640


Lieutenant à la Sénéchaussée du Limousin

2167)
Barbe TRANCHANT


Mariée 2èment à Jean de LAVERGNE, écuyer, seigneur de La Reynaudie et de Leymarie

2168 à 2171)

2172)
Jean de FLORY, écuyer, seigneur de Versabien

2173)
Jeanne LEMPEREUR


Demeurant à Lyon

2174)
Michel LE COURT, écuyer seigneur de MONTDORY


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Saint Genès le 11 décembre 1658


Avocat à Clermont en 1681, avocat à la cour des aydes de Clermont le 14 août 1687


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Saint Pierre le 10 mars 1685

2175) 
Anne PELLISSIER


° 1668


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 9 décembre 1705

2 176)
Annet BELLAIGUE


Bp Clermont-Ferrand, Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 8 juillet 1645


 marchand épicier, consul de Clermont en 1642., administrateur de l’hôtel Dieu de Clermont 


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 27 janvier 1633 puis le 7 mars 1633

2 177)
 Gabrielle GROLLIER


+ 7 avril 1685

2 178)
 Pierre CHAULIAGUET


+ 27 septembre 1712


avocat en parlement.


X 24 juillet 1650

2 179)
 Anne de TISSANDIER


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 8 mars 1630


+  Clermont-Ferrand, Notre Dame-du-Port (Puy-de-Dôme) le 25 septembre 1670

2180)
François Benoît de CHARDON, chevalier, seigneur des ROYS et de Chardon


+ 11 octobre 1685


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom le 25 octobre 1650, obtient ses lettres d’honneur en 1684.


X 28 novembre 1655

2181)
Anne GARNAUD de JOURDAN


+ 9 septembre 1702

2 182)
 Pierre LIGIER de LA PRADE


docteur en médecine à Clermont. 


X 6 juin 1676

2 183)
Perrette  Catherine de GALLAIX.

2 184 )
Gabriel MORIN, écuyer,  seigneur de Bughas (qu’il achète en 1681)


Secrétaire du roi, audiencier en la chancellerie de la cour des aides de Clermont, maintenu noble le 12 avril 1698


X 1658

2 185)
 Madeleine Catherine de LA PORTE

2186)
Joseph LEGRAS


° vers 1633


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 13 août 1710


avocat à Clermont, consul en 1683

2187)
Marie MONTORCIER


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 20 mai 1702

2 188)
 Amable MONTORCIER


° vers 1649


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 31 août 1699


Conseiller en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont. 


X Clermont-Ferrand, (Puy-de-Dôme) le 24 avril 1670 puis Saint Pierre le 30 avril 1670.

2 189)
 Philiberte SAVARON


° Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 22 janvier 1652,


+ Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 12 septembre 1691

2190) 
François BONNET


° Vic-le-Comte


avocat


x 22 août 1658

2191)
Renée PÉLISSIER de LA GARDE

2192)
Jacques d’ASTIER


Nootaire royal à Château Arnoux au diocèse de Sisteron (Alpes-de-Haute-Provence).

2193)
 N… FAULCHIER

2194 à 2207)

2 208)
 Gilbert BÉRARD, écuyer,


Bp Aigueperse (Puy-de-Dôme) le 4 avril1633


+ le 28 août 1712 


contrôleur ordinaire des guerres, audiencier à la cour des aides de Clermont-Ferrand, secrétaire du roi, maison et couronne de France.


X Thiers Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 6 février 1681 

2209)
Marthe Pascal


° vers 1641


veuve de Guillaume de Grandseignes

2 210)
 Benoît Vachier, écuyer , seigneur de Montjoly


+ 29 juillet 1701

2 211)
 Hiéronisme de BRETANGES


+ 1er mars 1722

2212)
Antoine NEYRAT

2213)
Anne PHEBUT

2214)
Martin CORTALLIER (de Thiers, Puy-de-Dôme)


° Thiers vers 1634


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 21 avril 1704


Marchand et bourgeois


x 28 avril 1681

2215)
Marie GAULTIER


° Thiers en 1655


+ le 22 novembre 1719

2 216)
 Blaise de CHAMPFLOUR, écuyer, seigneur de Loradoux


Bp Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 5 décembre 1643


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 20 août 1692,


x Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 16 janvier 1680

2 217)
 Hélène de LAIRE


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Saint Genès  le 23 février 1661,


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), Notre Dame du Port le 30 avril 1725,

2218)
Pierre VIDAL, écuyer, seigneur de Bort, Le Cluzeau


Trésorier de France en la généralité de Moulins

2219)
Anne Antoinette FAUBERT de LA MOTTE

2220)
François de LA PORTE


Huissier de la chambre du roi


X 23 septembre 1677

2221)
Suzanne JOBERT

2222)
Jean CANEL comte de FRANCHECOURT


avocat général à la cour de Charleville


x le 22 avril 1670

2223)
Marguerite LORIOT


+ Charleville le 25 juin 1727

2224)
Gabriel TÉALLIER, seigneur des MOULINS (à Neufville)


° 1645


+ Neufville (Puy-de-Dôme) le 12 avril 1706


Notaire et bailli royal de la garde


X 1er juillet 1673

2225)
Catherine PAGÈS


° 1658


+ les Moulins, Neufville (Puy-de-Dôme) le 8 juin 1696

2226)
Guillaume JASSAUME


Notaire royal à Olmet


X 3 février 1682

2227)
Anne RUSSIAS


+ 18 avril 1724

2228)
Jean DELAPCHIER de MOULLYERAT, sieur du mercier


° 1653


+ 30 avril 1703


Maire perpétuel de Courpières


X Saint Martin des Ormes le 29 avril 1681

2229)
Antoinette GRIVEL


° 1659


+ 24 mai 1636

2230)
Denis VERNET


° 16 janvier 1643


+ 7 avril 1743


Avocat en parlement


X 1669

2231)
Hélène CONQUE

2 232)
 Bertrand de PROVENCHÈRES, écuyer, seigneur des Grimardies et du Chassaing


° Augerolles (Puy-de-Dôme) le 10 mai 1665,


+ château des Grimardies, Augerolles (Puy-de-Dôme) le 6 janvier 1739,


 conseiller référendaire en la cour des aides de Clermont en 1716


x Augerolles (Puy-de-Dôme.) le 2 février 1693 

2 233)
 Anna FOUGIÈRE


 ° 1666,


+ le 10 mars 1715 

2 234)
 Pierre de LA BROSSE


° en 1667


+ Paris en 1746,


 gentilhomme ordinaire du duc d'Orléans.


X Paris le 30 avril 1699, 

2 235)
 Anne de LA CHAPELLE 


° Paris, Saint-Roch le 13 mars 1671


+ Paris  le 16 mars 1753

2 236)
Guillaume GIRARD de CHÂTEAUNEUF LA BATISSE, écuyer, seigneur de La Batisse et de Châteauneuf


Bp 26 juillet 1676


Conseiller honoraire à la cour des aides de Clermont en 1731.


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Saint Genès le 27 décembre 1701

2 237)
 Antoinette PELLISSIER de FÉLIGONDE


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) Saint Genès le 8 novembre 1671

2 238)
 Jean BRUN, écuyer, seigneur du CHATELARD


Officier en la chancellerie de la cour des aides de Clermont


X 4 mars 1708

2 239)
 Marie Anne MARCELLIN

2240 à 2247)

2248)
Antoine de RECLESNE, écuyer, seigneur de Lyonne


Bp Cognat (Allier) le 7 mai 1612


+ Cognat (Allier) le 28 octobre 1665


Capitaine d’une compagnie au régiment d’Estissac


X Paray-le-Monial (Saöne-et-Loire) le 27 mai 1641

2249)
Anne de BAUDINOT


Veuve, elle est maintenue noble avec ses enfants, le 23 décembre 1667


Toujours vivante en 1681

2250)
François Benoît de CHARDON, chevalier, seigneur des ROYS et de Chardon


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom


X 1655

2251)
Anne GARNAUD

2252 à 2263)

2 264)
 Robert BOUCHARD, écuyer , seigneur de Verrières et des Salles


 ° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 25 octobre 1643, baptisé à Notre Dame-du-Port le 1er décembre 1643,


+ Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 8 novembre 1699


x  le 13 février 1672 

2 265)
Marie AUGIER des SALLES


°  Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 16 juin 1643


+ 13 janvier 1682

2266)
François FABRE


avocat en parlement, conseiller du roi, substitut du procureur général de la cour des aides de Clermont

2267)
Jeanne de BONNEFONT

2 268)
 Charles POISSON, seigneur de Cisternes, de Merdogne, Sainte Geneviève 


°  1641


+ Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 8 novembre 1693, 


 trésorier général de France à Riom de 1640 à 1680.


X Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 24 novembre 1666 

2 269)
Marguerite Charlotte ROCHETTE de LEMPDES


° vers 1647


+ Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 3 octobre 1713

2270)
Jean marquis de STRADA d’AROSBERG, chevalier, seigneur de Salierves et Courmain


Capitaine au régiment de Saulx


° La Rochelle (Charente-Maritime) le 3 février 1648


x Paris le 25 juin 1671

2271)
Marie FABRICE de GREISSENICH


+ Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 28 août 1685


veuve de François Guyet marquis de La Sourdière

2 272)
François Barthélémy PELLISSIER, écuyer, seigneur de FÉLIGONDE, et de Saulces (1689),


° Clermont-Ferrand Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 7 novembre 1627


+ Clermont-Ferrand, cathédrale (Puy-de-Dôme)  le 24 juillet 1700


avocat, coneiller du roi en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont.


X Clermont-Ferrand pc du 25 mai 1653 puis  le 17 juillet 1653

2 273)
 Claude LAVILLE, dame de SAULCES


° Clermont-Ferrand, Notre dame du Port (Puy-de-Dôme) le 14 janvier 1633,


 + Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 12 juin 1692

2 274)
Etienne de VARÈNES, écuyer , seigneur de Boisrigaud, d'Auzeran, de Condat et en partie du Cendre


° Usson (Puy-de-Dôme) le 25 août 1643


+ Le Cendre (Puy-de-Dôme) le 23 octobre 1693


 Trésorier général de France au bureau des finances de Riom. 


 Marié (1èrement le 16 décembre 1664 avec Delphine Gras, fille de Jean Gras et Madeleine Montorcier.


X Clermont-Ferrand Saint Genès le 4 février 1670

2 275)
 Jeanne CARMANTRAND


° Clermont-Ferrand, Saint Genès le 29 septembre 1659

2 276 )
Jean LE COURT, seigneur de VINZELLES et de Saint-Aigne


°  en 1620,


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 25 mai 1702 


conseiller à la Cour des Aides de Clermont. 


X Issoire saint Paul (Puy-de-Dôme) le 27 août 1656

2 277)
 Anne GUÉRIN


° Issoire (Puy-de-Dôme) le 10 février 1628


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 28 novembre 1721.


Veuve d’Étienne PÉRIER de BIEN-ASSIS


Tous deux aieux au 7ème degré d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

2 278)
 Amable MONTORCIER, écuyer


° Clermont-Ferrand, Notre Dame-du-Port (Puy-de-Dôme)  le 20 février 1635


+ le 7 janvier 1695


 avocat en parlement.


X Clermont-Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-dôme) le 1er septembre 1660

2 279)
 Anne ARAGONNÈS


°  en 1644,


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 8 septembre 1718 

2 280)
David DUFOUR, écuyer, baron de VILLENEUVE (1655-1669) et Chalus, seigneur de Vernops, Vèze et Valentine


+ 1700


 lieutenant général de la sénéchaussée et siège présidial de Clermont. 


X Clermont-Ferrand, Notre Dame (Puy-de-Dôme) le 30 août 1660 

2 281)
 Marie Marguerite RIBEYRE d’OPME


° Clermont-Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 11 avril 1638


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 3 février 1709.

2282)
Hugues NOËL, écuyer


+ avant avril 1717


Conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France près la cour des aides de Clermont


X Clermont-Ferrand Note Dame (Puy-de-Dôme) le 30 août 1660

2283)
Madeleine de BECQUEREL


+ avril 1698

2284)
Jean Simon MOUFFLE, écuyer, seigneur de Champigny


+ en charge en 1705


Notaire au châtelet de Paris puis conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France


X Paris le 23 juin 1666

2285)
Élisabeth de MONHERS


+ novembre 1686

2286)
Pierre ROCHERON, écuyer, seigneur de Voisins


+ avant 1719


Controleur ordinaire des guerres, conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France en la quatrième chambre des requêtes.


X 1680

2287)
Marguerite de JARS

2 288)
Antoine FORGET, écuyer , seigneur de Gourdon (Saint Georges de Mons, Puy-de-Dôme), de Mons (Aubiat, Puy-de-Dôme) et de Ménétrol (près de Riom)


° Maringues (Puy-de-Dôme) le 20 mars 1606,


+ avant 1667


conseiller au présidial de Riom. 


X  le 28 mai 1640 

2 289)
 Claude DUBOYS de PESSAT


° Riom (Puy-de-Dôme) le 5 février 1620.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

2 290)
 Pierre BARREL


+ avant 1657


Bourgeois de Maringues (Puy-de-Dôme)


X 1640

2 291)
 Anne GAUVOING


Veuve, elle se remarie avec Pierre de Vissaguet

2 292)
 Benoît de VAULX, écuyer , seigneur de la Farge et de Laire,


° Vollore (Puy-de-Dôme) le 1er novembre 1618


+ Beauregard-Vandon (Puy-de-Dôme) le 15 janvier 1680


x le 10 septembre 1645 

2 293)
 Marguerite de SERVIÈRES, dame de LAIRE


° en 1630


+ Beauregard-Vandon (Puy-de-Dôme) le 14 septembre 1688.

2 294)
Antoine ARNOUX, écuyer seigneur d'URIAT 


° Riom (Puy-de-Dôme) le 8 décembre 1637


+ avant 1702,


trésorier général de France au bureau des finances de Riom..


x Riom (Puy-de-Dôme) le 10 février 1665 

2 295)
 Gilberte BARTHÉLÉMY-BERNARD de LA GRAVIÈRE 


° Riom (Puy-de-Dôme) le 7 octobre 1642,


Tous deux aieux au 7ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

2 296)
 Pons DUBOYS, écuyer , seigneur de Pessat et de La Mothe,


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 10 septembre 1606


lieutenant, maistre de camp des carabiniers de France en 1631, anobli par lettres patentes de mars 1645


x Riom (Puy-de-Dôme)  le 30 octobre 1645 

2 297) 
Catherine BLICH 


Bp Issoire (Puy-de-Dôme) le 17 juin 1628

2 298)
Benoît François de CHARDON, chevalier, seigneur des ROYS et de Chardon


+ 11 octobre 1685


trésorier général de France au bureau des finances de la généralité de Riom le 25 octobre 1650, reçoit ses lettres d’honneurs en 1684


x 28 novembre 1655

2 299)
 Anne GARNAUD de JOURDAN


+ 9 septembre 1702

2 300 )
Pierre de VISSAGUET


 ° Arlanc le 28 août 1629


+ avant 1703


Marchand, Lieutenant au dépot à sel de Maringues.


X avant 1657

2 301)
 Anne GAUVOING, veuve de Pierre Barrel

2 302)
Jacques ROLLET seigneur de LAURIAT


° Riom (Puy-de-Dôme) le 29 janvier1632,


trésorier général de France, puis premier président du bureau des finances de Riom. 


X Riom (Puy-de-Dôme) le 24 janvier 1673

2 303)
 Perette AYMARD


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 17 mai 1645

2304)
Antoine ARNOUX, chevalier, seigneur d’URIAT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 31 janvier 1610


+ avant 1652


x 23 février 1637

2305)
Anne Gilberte AYMARD, sœur de Jean Aymard


+ avant 1652

2306)
Antoine BARTHÉLÉMY-BERNARD, seigneur de LA GRAVIÈRE et de Champrobert


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 29 septembre 1611


Trésorier de france à Riom


X Riom Saint Jean le 12 février 1640

2307)
Catherine COURTIN


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 25 f évrier 1624

2308)
Isaac MARTIN, seigneur de Sagnevieille


Lieutenant en la vice-sénéchaussée de La Marche


Marié (1èrement) Anne CEYSSON et (2èment) Louise FAYOLLE

2309)
Honorée de BIENCOURT

2310)
Claude CEYSSON


Lieutenant en l’élection de La Marche

2311)
Marguerite de SEIGLIÈRE

2312)
Claude de CAMBRAY, sieur de SALVERT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 27 janvier 1594


Docteur en droit, avocat à Riom


X juin 1620

2313)
Marie TORRENT

2314)
Jacques CHABROL


° Aubijoux (Cantal) le 23 mars 1596


+ Paris le 25 décembre 1649


avocat en parlement, protestant


x Maringues (Puy-de-Dôme) le 19 novembre 1628

2315)
Jeanne de BASMAISON


° le 20 avril 1606 Bp Riom (Puy-de-Dôme) 27 avril 1606

2316)
Bernard BRUJAS, seigneur de La Maison Blanche


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 17 septembre 1581


Geffier en chef au bureau des finances de Riom


X Riom (Puy-de-Dôme) le 16 février 1668

2317)
Marie de FRETAT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 29 juin 1594

2318)
Marien AMALRIC


apothicaire à Riom

2319)
Louise BOYER

2 320)
Antoine DU FRAISSE


bailli d'Orcet, procureur d'office en la châtellenie de Dallet, greffier de celle du Crest.


X  le 2 février 1630 avec...

2 321)
 Marie BRUN

2 322)
 Christophe ESPINASSE, seigneur du Cheix en partie, 


+ après 1660. 

2 323)
 Isabeau BOYER


+  avant 1660

2 324)
Amable SOUBRANY, seigneur de BÉNISTANT, sieur des Granges, de Montifaud et de Clerlande


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 27 mars 1610


avocat, puis receveur des tailles en l'élection de Riom, et conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom.


X Riom (Puy-de-Dôme)  le 4 août 1636

2 325)
 Gilberte de LOBERIE


°  vers 1620,

2 326)
 Jean BOURNET, seigneur du Crest


conseiller en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont


X Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 27 février 1634

2 327)
 Dauphine BENOIST


° 1606


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 4 octobre 1654

2328 à 2331)

2332)
Claude PANAY, sieur du DEFFAN et de Paltras


Conseiller en l’élection de Gannat, grand prévost général d’Auvergne


X 1650

2333)
Marguerite de BONNAVENT de BEAUMEVIEILLE

2334)
Gilbert GROBOST


Controleur du domaine et conseiller en l’élection de Riom

2335)
Jeanne RIGAUD

2336 à 2347)

2348)
Isaac DUFOUR, écuyer, baron de VILLENEUVE, seigneur de Vernops, Vèze, Fortunier et Nébouzat


+ assassiné en 1655


Trésorier de France à Riom en 1646


X 2 janvier 1632

2349)
Françoise TEILHARD


° 1615


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 13 septembre 1703


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

2350)
Hugues POISSON, écuyer, seigneur de Durtol


+ 1652


Lieutenant assessur en la sénéchaussée d’Auvergne

2351)
Isabeau CARMANTRAND


Bp Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 26 avril 1633

2352)
René TEILHARD, seigneur de Chabrier


° Murat (Cantal) le 21 janvier 1636


+ Murat (Cantal) 12 février 1722


Procureur du roi pour la juridiction des gabelles, premier consul de Murat, fermier de la vicomté de Cheylade


X 22 juin 1661

2353)
Marguerite de LA ROCQUE, dame de Chazelles


° Murat (Cantal) le 6 février 1645


+ Murat (Cantal) 10 juillet 1707, inhumée dans l’église collégiale de Murat

2354 à 2355)

2 356)
 Pierre VERNAISON, seigneur du Peschier


+ avant avril 1680


receveur des consignations en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 

2 357)
 Gabrielle DESGRANGES

2 358)
 Paul FORGET, écuyer, seigneur de Gourdon et Bourassol


Bp Riom (Puy-de-Dôme)16 juin 1641


Conseiller au siège présidial de Riom, maintenu noble le 13 mai 1668


X Paris 16 août 1665

2 359)
 Marguerite BOIRAT

2360 à 2367)

2 368)
 Étienne IMBERT


+ 1674


avocat, lieutenant et châtelain de Viverols. 


X 29 juin 1657

2 369)
Marie CALEMARD


+ 28 janvier 1679

2 370)
 Grégoire THOMAZET seigneur de TRÉMIOLLES


avocat en parlement, élu et ancien contrôleur en l'élection d'Issoire., habitant d’Ambert.


X Riom, (Puy-de-Dôme)

2 371)
 Anne RICHARD 

2372)
Amable ROLLET


° Riom (Puy-de-Dôme) le 1er août 1617


Conseiller au siège présidial de Riom


X 1645

2373)
Catherine CHARRIER


° Riom (Puy-de-Dôme) 16 avril 1619

2374)
Amable RONAT


bourgeois de Montferrand

2375)
Anne BARDIN

2376)
Claude GRANGHON


Notaire royal à Randan

2377)
Anne MAGNIN

2378 à 2379)

2380)
Bertrand de SIRMOND


Bp Riom (Puy-de-Dôme) 18 février 1613


Greffier des distributions et affirmations de la sénéchaussée d’Auvergne, châtelain de Bulhon et Montgâcon, lieutenant du bailli de Maringues.


Marié 1èrement à Michelle BONYOL


X Maringues (Puy-de-Dôme) en janvier 1645

2381)
Claude QUINET


° 1624


+ Maringues (Puy-de-Dôme) le 24 mai 1696


Bertrand de SIRMOND est l’aieul de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

2382)
François ENJOBERT, seigneur de Martillat


Bp 25 janvier 1607


+ Maringues le 23 août 1682


Commissaire des guerres de la province d’Auvergne


Marié 2èment le 21 décembre 1677 avec Madeleine DUFRAISSE


X 1649

2383)
Françoise GIRARD

2384 à 2393)

2394)
Martin RALLUS

2395)
Françoise LERICHE

2400)
Claude GRANGHON


Notaire royal à Randan

2401)
Anne MAGNIN

2402 & 2403)

2404)
Bertrand de SIRMOND


Bp Riom le 18 février 1613


greffier des distributions et affirmations de la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, châtelain de Bulhon et de Montgâcon, lieutenant du bailli de Maringues. 


Marié (1) en janvier 1638 avec Michelle Bonyol, décédée avant 1645, fille de Pierre Bonyol (voir 8838) et Marguerite Boilhie (voir 8839).


X  janvier 1645, Maringues (Puy-de-Dôme), avec...

2 405)
Claude QUINET


° vers 1624


+ Maringues (Puy-de-Dôme) le 24 mai 1696, inhumée, Eglise de Maringues (Puy-de-Dôme)


Bertrand de SIRMOND est l’aieul de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

2 406)
 François ENJOBERT, seigneur de Marttillat,


° le 23 janvier 1607


+ Maringues (Puy-de-Dôme) le 23 août 1682, commissaire des guerres de la province d'Auvergne. Parents: 4812 et 4813. 


Marié (2) le 21 décembre 1677 avec Madeleine Dufraisse, baptisée le 23 janvier 1660, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), décédée le 4 février 1743, fille de Pierre Dufraisse ca 1615 et Jacquette Le Riche.


X vers 1649 

2 407)
 Françoise GIRARD

2408 à 2431)

2 432)
 Pierre de TRUCHIS, écuyer, baron de LAYS, seigneur de Bachelet


 avocat en parlement de Bourgogne, obtint des lettres de confirmation de noblesse le 12 avril 1647


x église réformée de Couches, le 5 janvier 1630

2 433)
 Françoise ARMET.

2434)
Pierre COINTOT


avocat


x Châlon le 28 avril 1646

2435)
Anne JORNOT

2436)
Emée de CHANTERET, seigneur de Terrans


Capitaine au régiment d’Uxelles, chef de bataillon au régiment de Bourgogne,, asmis aux États de Bourgogne en 1662, 1668, 1677 et 1682


X 22 avril 1650

2437)
Charlotte CRESTIN

2438)
Pierre Louis de VALTIER, écuyer, co-seigneur de Longepierre


Garde du corps du roi

2439)
Catherine GUYOLLOT

2440)
Johann Jacob von PFIRT herr zu LIEBENSTEIN, Teilherr zu Oltingen et Carspach


X le 26 mai 1614

2441)
Maria Anne von SCHAUENBURG-HERRLISCHEIM

2442)
Frédérick von SICKINGEN, herr zu Hohenburg


+ le 15 juin 1637


x septembre 1628

2443)
Anne Madeleine KÄMMERER von WORMS


+ le 7 avril 1672


Mariée (2èment) Johann Jakon von OSTEIN, mort en 1664, fils de JohannGeorg von OSTEIN et d’Agnès FAUST von STROMBERG

2444)
Hans Jacob von REINACH, herr auf Heidwiller


+ Heidwiller (Alsace) 13 avril 1669

2445)
Maria Anna Rosa von REINACH-STEINBRUNN


° février 1608


+ Heidwiller (Alsace) le 20 avril 1671

2446)
Franz Christoph von ULM

2447)
Marie Christine von EPTINGEN

2448)
Claude de LA TOISON


Marchand tanneur à Autun en 1626, citoyen d’Autun


X 1618

2449)
Jeanne DECHEVIGNY


reçue membre de la confrérie du Saint Sacrement entre 1613 et 1638

2450 à 2455)

2 456)
Paul de CARADEUC, chevalier, seigneur de La Montagne


° Nouvoiltou (évëché de Rennes, Bretagne) le 30 octobre 1634,


+  Rennes Saint Sauveur (Bretagne) le 28 juin 1712


Marié (2èment) le 26 avril 1681, Hédé (évêché de Rennes, Bretagne), avec Louise Le Moulnier.


X Dinan (évêché de Saint Brieuc, Bretagne) le 15 juin 1655,

2 457)
 Françoise L'HERMITTE


° Dinan (évëché de Saint Brieuc, Bretagne) le 8 décembre 1635


+ Tintenac (évêché de Rennes, Bretagne) le 30 octobre 1679

2 458)
 Jean VILLEROY


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) 1642


+ Léogane (Saint Domingue, Antilles) 26 avril 1692

2 459)
 Anne CANY


+ Léogane (Saint Domingue, Antilles) le 21 octobre 1694

2460)
Barthélémy SIMON


° Briançon 1667


+ Port-aux-Prince (Saint Domingue, Antilles) le 26 juillet 1727

2461)
Marie GAILLARD

2462)
Jean Martin AUBRY


+ avant 1701


x 1681

2463)
Marie DUBOIS


° Bordeaux Saint Denis (Gironde)


+ La Croix-des-Bouquets (Saint Domingue, Antilles) le 29 juillet 1723


Veuve, elle remarie à Léogane, le 16 février 1701 avec Martin Lefevre, né à Nantes, fils de Jacques et de Julienne Le Jay.

2464)
Antoine  BRUSLé


Originaire de Flandre (Belgique), il vint s’établir au XVIe siècle à Saint-Valéry-Sur-Somme en Picardie où il laisse cinq enfants.

2465)
Isabeau QUENNEHEN

2466 à 2479)

2 480)
François de BAUSSANCOURT, écuyer, seigneur de Frenay et du Petit-Mesnil,


° en 1589,


+ Petit Mesnil (Aube) le 24 janvier 1649


féodal de Frénay. Maintenu noble en 1634


 Marié (1) avec Elisabeth de Verrine.


X  le 13 juin 1626 

2 481)
 Marie de PLESCHE 


+ Petit Mesnil (Aube) le 28 juin 1644,

2 482)
 Michel DESCHAMPS, seigneur d’Estagny


+ vers 1659. 


X  Chasteauneuf en Bourgogne,

2 483)
 Guillemette de CEVRIER.

2 484)
 Antoine Le PERRY, écuyer, seigneur de la Chauffie, La Pissotière et du Mesnil-Fouchard. 


Marié (1) en 1633, Vendeuvre, avec Marie du Boscher.


X  11 septembre 1639, Jaucourt, (Aube)

2 485)
 Marie de BALIDART

2486 à 2487)

2 488)
Gilles IV JACOBÉ, écuyer, seigneur de VIENNE-la-Ville, Maisons-en-Champagne


° Vitry (Marne) le 4 novembre 1629


+ Vity (Marne) le 12 juin 1677


Conseiller du roi


X  le 1er juillet 1652 

2 489)
 Marie Thérèse de MATHÉ de DOMMARTIN


+ Vitry (Marne) le 29 juillet 1670,

2490)
Simon AUBRY d’ARANCEY, écuyer


Garde du corps du roi

2491)
Antoinette MASLOT

2 492)
Nicolas de SAINT-GENIS, seigneur de Bellesaulx


° Vitry (Marne) le 13 septembre 1623


+ Vitry le 25 avril 1680


Président du baillage de Vitry, échevin de Vitry en 1654 et 1661.


X Vitry-le-François, Notre Dame (Marne)  le 30 avril 1647

2 493)
 Madeleine JACOBÉ de FARÉMONT


° Vitry (Marne) le 28 octobre 1627


+ Vitry le 19 septembre 1676

2494)
Blaise HOCQUET

2495)
Catherine HENRIET

2 496)
Christophore BARBANSON.


Bp Bruxelles Saint Géry le 26 février 1626


X Bruxelles Saint Nicolas le 17 octobre 1649

2 497)
 Marguerite VINCX


° Bp Bruxelles Saint Nicolas le 2 novembre 1626

2 498)
Josse de BRIEDERE


x Bruxelles Sainte Catherine le 19 février 1661

2 499)
 Jeanne van BEVER


Remariée avec Lambrecht STERCKX

2 500)
 Léonard ADRIAENS


Fermier de l’abbaye de Parc à Heverlee, propriétaire d’une maison avec brasserie dite den Engel, au lieu dit Vinckenbosch, à Heverlee.


° Heeverlee


x  le 16 juillet 1679 

2 501)
 Gertrude van OPHEM

2 502)
Pierre de CLOUX

2 503)
Catherine EVERAERTS

2522)
Laureys ROELOFS


° Bruxelles en 1626

2523)
Joanna PIPENPOY


Sœur de Jacobus, avocat au conseil de Brabant, admis au lignage Serhuyghs le 28 juillet 1649, et d’Hendrick brasseur à Bruxelles.

2524)
Germain van der SCHUEREN


Brasseur à Bruxelles


° Grimbergen (Brabant) le 25 février 1636


+ Bruxelles le 12 février 1681


x Bruxelles le 22 mars 1659

2525)
Gudule van den DAELE


+ Bruxelles le 25 mai 1716

2526 & 2527)

2 528)
 Pierre PINOT


° Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire), (Saône-et-Loire) le 9 février 1630


+ Bourbon-Lancy (Saint-Louis), (Saône-et-Loire), après 1679


notaire royal à Bourbon-Lancy. 


X Bourbon-Lancy (Saint-Léger), (Saône-et-Loire),  le 19 septembre 1672,

2 529)
 Antoinette PÉRIER

2 530 )
Philippe CHANTEREAU


° Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire), (Saône-et-Loire) le 8 novembre 1634


+ Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire), (Saône-et-Loire) le 2 octobre 1705


 procureur à Bourbon-Lancy, (Saône-et-Loire) 

2 531)
 Françoise MARION

2532 à 2535)

2 536)
Michel GOUDIER


Maître tonnelier

2 537)
 Lazare LIGIER

2 538 )
Etienne de LA TROCHE


 Notaire royal à Montcenis (Saône-et-Loire).

2 539)
 Jeanne GUINOT

2540 & 2541)

2 542)
 Jean NAVIER


°  en 1644,


+ Autun (Saint-Pancrace) (Saône-et-Loire) le 3 décembre 1694


marchand drapier. 


X Autun (Saint-Pancrace), (Saône-et-Loire) le 3 février 1671

2 543)
 Lazare LE BAULT


+ Autun (Saint-Pancrace), (Saône-et-Loire) le 27 septembre 1687

2544 & 2545)

2 546)
 Louis REVERCHON,


° en 1659


+ Villersexel, (Haute-Saône)  le 20 février 1719,


x Villersexel, (Haute-Saône) le 7 janvier 1682

2 547)
 Marguerite JAVELOT


°  en 1660


+ Villersexel, (Haute-Saône) le 8 mars 1736

2 548)
 Mathieu GROSJEAN


° en 1654


+ Mollans (Haute-Saône) le 21 janvier 1735


x Mollans (Haute-Saône) le 30 mai 1684

2 549)
 Claudine GALMICHE


° en 1633


+ Mollans (Haute-Saône)  le 7 novembre 1699

2550 & 2551)

2 552)
Claude BRUSLEY


vigneron à Magny-la-Ville (Côte-d’Or). 


+ avant le 19 juin 1714


X le 21 juin 1691

2 553)
 Dominique COURTOIS


+ Magny-la-Ville, (Côte-d’Or). le 3 novembre 1721

2 554)
 Sébastien BAUDRY


° Villaines-en-Duesmois (Côte-d’Or) le 4 juillet 1676


+ Villaines-en-Duesmois, (Côte-d’Or). le 23 novembre 1694,


marchand (à Vaugimois) Villaines-en-Duesmois. 


x Villaines-en-Duesmois, (Côte-d’Or).  le 18 novembre 1686

2 555)
 Anne BOUHIN


° Grésigny, (Côte-d’Or). le 25 décembre 1653


+ Grésigny, (Côte-d’Or). le 29 septembre 1733

2 556 )
Jean BERGIER


°  vers 1659,


+ Dijon (Saint-Philibert), (Côte-d’Or). le 23 mai 1734,


 notaire royal à Poiseul-la-Ville et huissier aux eaux et forêts à Dijon.


X Dijon (Saint-Jean), (Côte-d’Or)., le 22 novembre 1695

2 557)
 Françoise BUVÉE


° Dijon (Saint-Jean) (Côte-d’Or). le 18 août 1672


+ Dijon (Saint-Jean) (Côte-d’Or). le 7 novembre 1714

2 558)
 Arnaud Jean-Baptiste AUGÉ


° Dijon (Saint-Pierre) (Côte-d’Or). le 3 décembre 1683


+ Dijon (Saint Pierre) le 18 mai 1761,


scelleur en la chancellerie près le parlement de Bourgogne

.
x Dijon (Saint-Médard), (Côte-d’Or).,  le 9 janvier 1707

2 559)
 Claudine BELLEMONTRE


° Dijon (Saint-Nicolas), (Côte-d’Or)., le 28 juin 1683


+ Dijon (Saint-Pierre), (Côte-d’Or). le 27 octobre 1760

2560)
François RUCHAUD


° 1637


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 août 1677


Bourgeois et marchand drapier

2561)
Catherine DUCROS


° 1648


+  Saint Léonard de Noblat (Haute-Vienne) 15 octobre 1690

2562)
Jean BELLARBRE


° 1657


+ 6 mars 1738

2563)
Marguerite de CATHABONY

2564)
Pierre VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne)


X 1655

2565)
Françoise CAFFIOT

2566)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard de Noblat le 30 mai 1644

2567)
Anne de MARSAC

2568)
Jean de VILLEMONTEIX

2569)
Léonarde SABAUD

2570)
Christophe AUCAMUS

2571)
Catherine PAUTE

2572)
Jean DENAUD

2573)
Marie BEAURE de LA BORDERIE

2576)
Jean CONSTANT

2577)
Françoise BELLARBRE

2578)
Pierre POULENAS

2579)
Marguerite MENUDIER

2580)
Joseph LEDOT sieur des GABYES

2581)
Antoinette CATHELOT

2582)
Jean DANIEL co-seigneur de LA GASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 novembre 1658


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 mai 1715

2583)
Françoise FARGEAUD de MORTESAGNE

2584)
Jean FOURNAUD sieur du VILLARD


Maître chirurgien et apothicaire à saint Léonard

2585)
Isabelle DUCROS de MONTEIL


° Saint Léonard de Noblat le 6 mai 1641


+ Saint Léonard de Noblat le 7 juillet 1712

2586)
Léonard DANIEL seigneur de LA BESSE

2587)
Françoise FARGEAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 avril 1645


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1694

2588)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne le 20 décembre 1652


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1673

2589)
Léonarde de LALANNE

2590)
Simon de BRUXELLES


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1643


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 mai 1684

2591)
Anne TANDEAU du CHALARD

2592)
Jean FARGEAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1657

2593)
Françoise CAFFIOT

2594)
Pierre POBAS, sieur du RIEUX-PEYROUX


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1659


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 décembre 1709

2595)
Louise BELLARBRE

2596)
Jean DANIEL co-seigneur de LAGASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 novembre 1658


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 mai 1715

2597)
Françoise FARGEAUD

2598)
Léonard FRAISSEIX sieur de VILLENEUVE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 10 février 1662


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 avril 1731

2599)
Léonarde DANIEL

2600)
Jean TRAMONTEIL


Bourgeois et marchand de Peyrat


X vers 1672

2601)
Françoise de LABORNE

2602)
Antoine de LABORNE, seigneur de la Virolle


° Peyrat-le-Château (Haute-Vienne) le 25 mai 1646


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 juillet 1688


Greffier des juridictions de la baronnie de Peyrat

2603)
Françoise ESMOINGT de LAVAUBLANCHE


Mariée (2èment) Léonard ROGIER sieur du CHAUCHIER et du Bourg de La Croisille.

2604)
Pierre MARTIN seigneur de LAVIGNE

2605)
Catherine BOYER

2606)
Pierre LAFOND seigneur d’ESPAGNE


° 1645


+ 26 novembre 1692


x 8 janvier 1674

2607)
Jacquette DANIEL de LA GASNERIE

2608)
Pierre DUPETY


° vers 1635


+ Étampes (Essonne) Saint Basile le 25 mai 1710


Venant probablement du Limousin, il s’installe vers 1650/1660 comme vigneron laboureur à Etampes


Marié 1èrement  en 1660 à Toussaine ROYER, 3èment en 1676 avec Marie HEMERY


x en 1669

2609)
Henriette RIVIERE


° vers 1640


+ Étampes, Notre Dame (Essonne) le 21 juin 1675

2610)
Pierre NICOLLE


Laboureur

2611)
Jeanne ROY

2612)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 décembre 1652


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1673

2613)
Léonarde de LALANNE

2614)
Antoine COURTOIS


bourgeois et marchand de Saint Léonard

2615)
Catherine de LABESSE

2616)
Étienne NICOLAS


+ Limoges Saint Pierre-du-Queyroix (Haute-Vienne) le 25 septembre 1702


Bourgeois et marchand de Limoges


X Limoges Saint Gérald (Haute-Vienne) le 9 janvier 1676

2617)
Charlotte SÉNEMAUD

2618)
Jean BARBOU de LEYMARIE, seigneur de La Clostre et de Leymarie


° Lyon (Rhône) le 18 mars 1662


Marchand drapier de Limoges


X Paris en 1690

2619)
Jeanne SENEMAUD


° Limoges (Haute-Vienne) le 18 décembre 1666


+ Limoges (Haute-Vienne) le 22 décembre 1751


Mariée (2èment) avec Jean COUTY

2620)
Jean PÉTINIAUD


Bp Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 28 octobre 1623


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 6 septembre 1710


Bourgeois et marchand de Limoges. Il fit enregistrer ses armes en 1696.


X Limoges (Haute-Vienne) le 12 juillet 1648

2621)
Claude ARDILLIER


° Limoges (Haute-Vienne) en 1631


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 9 juillet 1694

2622)
Jean ROMANET seigneur du CAILLAUD (Isle, Haute-Vienne) et de CAUSSADES (Panazol, Haute-Vienne)


° 1645


+ 1686


Bourgeois et marchand de Limoges

2623)
Anne MAYNARD de FAVELOU

2624)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 mai 1644

2625)
Anne de MARSAC

2626)
Léonard VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard


X 1680

2627)
Léonarde CHABRET

2628)
Pierre VALIÈRE


Bourgeois et marchand à saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1673

2629)
Léonarde de LALANNE

2630)
Étienne NICARD seigneur de LAMAZIERE


Bourgeois et marchand du Pont-de-Noblat


Teste le 17 septembre 1718

2631)
Marie DANIEL


° vers 1657


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 octobre 1702

2632)
Léonard RUCHAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 juillet 1675


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 août 1756

2633)
Anne BELLARBRE


° 1667


+ 20 septembre 1747

2634)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 6 décembre 1670


Marchand à Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 29 avril 1698

2635)
Françoise CONSTANT

2636)
Jean de MARSAC

2637)
Catherine de LA RIGODIE

2638)
Jean de BEAUBIAT

2639)
Léonarde LAURIÈRE

2640)
Jean CONSTANT

2641)
Françoise BELLARBRE

2642)
Pierre POULENAS

2643)
Marguerite MENUDIER

2644)
Joseph LEDOT sieur des GABYES

2645)
Antoinette CATHELOT

2646)
Jean DANIEL co-seigneur de LA GASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 novembre 1658


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 mai 1715

2647)
Françoise FARGEAUD de MORTESAGNE

2648)
Jean FOURNAUD du VILLARD

2649)
Isabelle DUCROS de MONTEIL

2650)
Léonard DANIEL seigneur de LA BESSE

2651)
Françoise FARGEAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 avril 1645


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne)en 1694

2652)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 décembre 1652


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1673

2653)
Léonarde de LALANNE

2654)
Simon de BRUXELLES


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1643


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 mai 1684


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

2655)
Anne TANDEAU de MARSAC

2656)
Jacques COLAS


° 1656


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 9 novembre 1709


Bourgeois et marchand sergier à Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 février 1678

2657)
Marguerite de MERGOUX

2658)
François NICARD, sieur de LAMAZIÈRE


Notaire royal et procureur d’office en la chatellenie du pont de Noblat à Saint-Léonard


X Saint Léonard de Noblat le 28 janvier 1681

2659)
Catherine DANIEL

2660)
Jean TANDEAU

2661)
Jeanne FRAISSEIX

2662)
Léonard NICARD


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 23 mars 1664

2663)
Marie de MONTEIL

2664)
Martial DANIEL de LA GASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1670


x Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 26 juillet 1695

2665)
Élisabeth SALOT de TOURNYOL

2666)
Henry FURSAT


sergent royal

2667)
Léonarde de LALANNE

2668)
Jean CATHELOT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 5 novembre 1660

2669)
Léonarde CHABRET

2670)
Jacques DUBOIS seigneur de SAINT BASILE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1661


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 4 avril 1731

2671)
Marie PARELON

2672)
Léonard RUCHAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 juillet 1675


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 août 1756

2673)
Anne BELLARBRE


° 1667


+ 20 septembre 1747

2674)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 6 décembre 1670


Marchand à Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 29 avril 1698

2675)
Françoise CONSTANT

2676)
Laurent de VILLEMONTEIX


° 1656


x 24 septembre 1685

2677)
Marguerite AUCAMUS

2678)
Léonard DENAUD

2679)

2680)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 18 juillet 1666

2681)
Françoise POULENAS

2682)
Léonard LEDOT de CHASSAGNAT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 décembre 1684

2683)
Françoise DANIEL de LA GASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 septembre 1687


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 17 mars 1763

2684)
Joseph FOURNAUD sieur du VILLARD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1661


bourgeois et marchand de Saint Léonard


x Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 5 mars 1731

2685)
Marie DANIEL de LA BESSE

2686)
Antoine VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 mars 1684


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1731


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X 1èrement Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 10 mai 1707

2687)
Marguerite de BRUXELLES


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1682


+ avant 1716

2688 à 2703)

2704)
Brtrand MONTAZEAU


Notaire royal à Coussac-Bonneval


X le 25 juillet 1673

2705)
Anne MAYNE


Veuve de Jean REYNAUD

2706)
Léonard DEDIN-LAPORTE


Notaire et greffier juridictionnel à Coussac-Bonneval


+ avant 1693


X vers 1650

2707)
Marie du BURGUET


Veuve, elle teste le 25 avril 1693

2708)
Aymar REYNAUD


° Les Champs, Concezes (Corrèze). le 3 juin 1638


Notaire aux Champs sur Concezes (Corrèze).


X Les Champs, Concezes (Corrèze). le 10 février 1658

2709)
Isabelle MASNIOUX

2710)
Denis RENAUDIE, seigneur de Bellefond

2711)
J. DESPOND

2712)
Jean GUILHAUMAUD sieur du BREUILH


+ le 22 avril 1692


Maître de forges, bourgeois de Coussac-Bonneval (Haute-Vienne)


Marié 2èment à Jourgnac (Haute-Vienne) le 29 septembre 1687 à Anne de CHOULY de PROUHET de BÉCHADIE, demoiselle de Rochemard, fille de Philippe de CHOULY de PROUHET, écuyer, seigneur de Béchadie, capitaine au régiment d’Hautefort et de Catherine de CHAUMEYS


X vers 1672

2713)
Jeanne PÉNIN 

2714)
Antoine du SOULIER, sieur des PLACES


Bourgeois et maître de forges à Coussac-Bonneval (Haute-Vienne)


X Coussac-Bonneval le 20 novembre 1685

2715)
Anne du BURGUET


Dotée de 10 000 Livres


° 1655


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 5 juin 1725, inhumée dans l’église de Coussac

2716)
Guillaume BREUILH, seigneur de La Buchille (Château-Chervix, Haute-Vienne)


Juge des juridictions de Château-Chervix, procureur d’office à la juridiction d’Estivaux.


Teste à La Buschille le 4 mai 1733


X Saint-Yrieix-La-Perche (Haute-Vienne), église du Moustier, le 16 septembre 1685

2717)
Jeanne de GENTIL


+ La Buchille (Château-Chervix (Haute-Vienne) le 13 mars 1740

2718)
Joseph ROCHON


Bourgeois à Las Ballofas (Saint-Jean-Ligoure, Haute-Vienne) puis à Magnac-Bourg (Haute-Vienne)

2719)
Saturnine de LA CHAPELLE

2720)
Laurand HENRY


° vers 1632


+ Chagny (Ardennes) le 21 février 1692


Maçon en 1692


X Chagny (Ardennes) le 4 novembre 1663

2721)
Isabeau PECHENARD


° vers 1645


+ après 1708

2722 à 2735)

2736)
Jean du BURGUET, seigneur de Chauffailles


° vers 1625


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 20 novembtre 1673 et inhumé le 21 dans l’église de Coussac.


Procureur d’office du marquisat de Bonneval, maître de forges à Chauffailles.


X Lanouaille (Dordogne) le 15 février 1649

2737)
Léonarde GAY


Teste à Chauffailles le 6 février 1692

2738)
Pierre de LA JOUBERTIE

2739)
Marie de MAILLARD

2740)
Jean BRETON seigneur de LA LEYSONNIE et du Moulin de Las Evadas


+ 1731

2741)
Anne GUY

2742)
Annet GAUTHIER, seigneur de LA VIGERIE


°  Objat (Corrèze) le 26 mai1647


+ 1712

2743)
Jeanne de SOUVEZIE


+ Objat (Corrèze) le 30 janvier 1705

2744)
Léonard TOUZAC


° Uzerche (Corrèze) le 24 septembre 1651


x Uzerche (Corrèze) le 7 janvier 1676

2745)
Michelette RAFFAILLAC

2746)
Antoine CAVALIER


° vers 1637


+ Bayonne (64) le 11 novembre 1703


Maître tailleur


Marié 1èrement vers 1661 avec Saubade DUHALDE (1637 + 1703)


X Bayonne (Pyrénées Atlantique) le 12 février 1668

2747)
Marie de SILHOUETTE


° vers 1643


Elle était sœur de Dominique de SILHOUETTE x 1672 Saubade de SAUBAGNÉ, parents d’Arnaud de SILHOUETTE, seigneur de Juvisy x 1704 Catherine Rose Roffay et grand-parents de d’Étienne de SILHOUETTE, né à Limoges le 25 juillet 1709 et mort à Bry-sur-Marne le 20 janvier 1767, controleur général des finances de Louis XV, ministre d’État (sans postérité).

2748)
Charles de GUILLAUME, chevalier, seigneur de LA GRANGE, Cordelas, Rochebrune, La Tourette et Le Colombier


° Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 4 décembre 1660


+ Paris Saint Eustache le 8 février 1735


Mousquetaire noir, cornette du régiment d’Enghien, président trésorier général de France au bureau des finances de Limoges (1690). Curateur de la succession de M. de La Reynie qui se montait à plus d’un million de Livres.


X Orléans Saint Pierre Ensentelée (Loiret) le 15 mai 1698

2749)
Élisabeth COLOMBEAU dame de LA TOURIETTE


+ avant le 16 mai 1748


dotée de 30 000 Livres.

2750)
Pierre DAVID, écuyer, seigneur de LAVERGNE (Saint Hilaire-les-Places, Haute-Vienne), Virolles (Aureil, Haute-Vienne), Les Pousses (Nexon, Haute-Vienne), Saint Hilaire (Saint Hilaire-les-Places, Haute-Vienne).


Conseiller du roi, directeur général et trésorier de la monnaie à Limoges, maintenu noble par lettres de relief en 1723.


X Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 12 mai 1699

2751)
Françoise PINOT de MAGRE


° Limoges (Haute-Vienne) le 5 mars 1676


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 22 mars 1747

2752 )
Jean REYNAUD


+ Les Champs (Concèze, Corrèze)


x 1630

2753)
Jeanne BARTHOLOMIE

2754 à 2799)

2800)
Pierre REYNAUD


Notaire et praticien aux Champs à Conceze (Corrèze)


° le 24 juin 1640


x vers 1675

2801)
Isabeau PEYRAMAURE

2802 à 2811)

2812)
Antoine DESCHAMPS


Notaire et praticien au bourg de Saint-Cyr-Les-Champagne (Dordogne)


X vers 1700

2813)
Françoise CONSTANT


fille ou sœur d’Etienne CONSTANT

2814)
Léonard BERTIGNAC


Bourgeois et marchand de Ségur


X vers 1700

2815)
Marie DONNEVE

2816 à 2819)

2820)
Guillaume de THOLLEMER, seigneur des Champs


+ Saint Vaast-en-Auge (Calvados) le 15 mai 1715

2821)
Novine FOUCHEL

2822)
Guillaume COLETTE

2823)
Madeleine Françoise FOUEL

2824 à 2831)

2832)
Antoine PETIT

2833 à 2903)

2904)
Charles NOBLET


° Pont-à-Mousson (Meurthe-et-Moselle) le 29 décembre 1640


+ Henridorff (Moselle) le 11 février 1714


Maître boulanger


Marié 2èment avec Marguerite VANNIER


X Pont-à-Mousson (Meurthe-et-Moselle) le 17 février 1661

2905)
Anne CLAUDE


° en 1640


+ Pont-à-Mousson (Meurthe-et-Moselle) en 1675

2906)
Jean BOURGEOIS


° Hommarting (Moselle) le 21 juin 1621


+ Hommarting (Moselle) le 27 octobre 1702


x en 1655

2907)
Marie KLEIN


° Hommarting (Moselle) en 1630

2908)
Jean BACCUS


° en 1618


+ Lixheim (Moselle) le 22 octobre 1688


x vers 1645

2909)
Odile KLEIN


° en 1620

2910 à 2943)

2 944)
 Barthélémy RAMBAUD


° Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) le 12 septembre 1632,


+ Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) le 13 avril 1685

2 945)
 Marie ALISAND


 + le 25 mars 1700. 


Dont huit enfants

2846 & 2947)

2948)
Louis OLIVE

2949 à 2951)

2952)
Gaspard DERVIEUX


° Condrieu (Rhône) le 1er janvier 1646


Tailleur d’habits


X Condrieu (Rhône) le 17 août 1670

2953)
Sibille MERLE

2954)
François VIALLET


Fustier du port de Condrieu


X 18 décembre 1663

2955)
Jacquette VIALLET


° 1640


+ Condrieu (Rhône) le 24 juin 1680

2956)
Gabriel COIGNAT


° Loire-sur-Rhône (Rhône) le 3 avril 1653


+ janvier 1688


tuilier


x Loire-sur-Rhône (Rhône) le 16 février 1683

2957)
Claudine CHEVROT


° Loire-sur-Rhône (Rhône) le 16 juillet 1662


+ Loire-sur-Rhône (Rhône) le 11 octobre 1728


Mariée 2èment Bans le 9 février 1705 à Thomas Laurent

2958)
Thomas LAURENT


+ Bans le 25 juillet 1724


Laboureur


Marié 2èment à Bans le 9 février 1705 avec Claudine CHEVROT


X Bans le 18 juillet 1679

2959)
Marie GIRARD


° Condrieu le 8 juillet 1656


+ Bans le 6 mars 1696

2960 à 2977)

2976)
Jean de BOVET d’ARIER, sieur de Bovet (Chosson)


Bp Crest (Drôme) le 22 octobre 1617


+ 1680

2977)
Marie CHAIX

2978 à 2991)

2992)
Jean DUSSURGEY 


° Rive-de-Gier (Loire) en 1660


+ Mornant (Rhône) le 1er avril 1724


Marchand à Mornant


X Rive-de-Gier le 19 novembre 1687

2993)
Jeanne BESSON


° Mornant (Rhône) en 1669


+ Rive-de-Gier en 1709

2994 à 2997)

2998)
Etienne RICHARD


° vers 1673


+Mornant (Rhône) le 2 janvier 1735


Vigneron à la Pavière


Marié 2èment à Mornant le 27 novembre 1703 Claudine DUCREUX ; 3èment à Saint Laurent d’Agny le 16 août 1713 Andrée LAGIER


X Mornant (Rhône) le 25 novembre 1698

2999)
Jeanne FILLON


° Mornant (Rhône) le 14 novembre 1677


+ Mornant (Rhône) le 12 février 1703

3000)
Sébastien BOUVIER


+ Saint Andéol-le-Château (Rhône) le 2 novembre 1705


Marié 2èment avec Anne LECOURT

3001)
Marie TARGE


+ Saint Andéol-le-Château (Rhône) le 14 janvier 1691

3002)
Michel QUINET

3003)
Jeanne QUINET

3004 à 3025)

3026)
Nicolas RENARD


+ Sens (Yonne) avant 1695


Jardinier

3027)
Marie NAGé

3028)
Blaise GAUDIN


+ Sens (Yonne) avant 1673


Cordonnier

3029)
Jeanne DUPORT

3030)
Léon PETIT


+ Sens (Yonne) après 1673


Maître savetier

3031)
Gilette GALAIX


° vers 1652


+ Sens (Yonne) après 1718, Saint Romain

3032 à 3039)

3040)
François LE DIEN


x Huppy (Somme) vers 1684

3041)
Marie BAUDELIN

3042 à 3047)

3048)
Charles BERTEL


Demeurant à Zofeux, Acheu-en-Vimeu (Somme)


+ avant 1709


x vers 1680

3049)
Marie MONCHEUX

3050)
Pierre BOUCHER


+ Mons-Boubert (Somme) le 9 juin 1715


x Mons-Boubert (Somme) le 23 février 1683

3051)
Marie ROUSSEL


+ Mons-Boubert (Somme) le 28 août 1694

3052 à 3071)

3 072)
François de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, seigneur de Corswarem, Longchamps, Château Étienne, comte de Niel et Gingelom


° Château de Corswarem le 27 octobre 1551


Reçu drapier de Liège le 5 octobre 1559, maître d’hôtel de la reine Marie de Hongrie gouverneur des Pays-Bas, premier échevin de Namur en 1590 et 1592. Teste le 13 juin 1591


+  Landelies le 3 février 1593


x 1574

3 073)
 Antoinette de GULPEN, dame de Longchamps


° 1574


+ Longchamps en 1607 où elle gît


Veuve, elle entre au carmel de Malines

3074)
Jean de BINCKHEM

3075)
Marie de FALOISE

3076)
Jacques HAMILTON, baron d’ENDERWYCK (dit « fils d’un écossais »).


Bourgeois de Namur le 25 avril 1596, marchand de Huy


+ Huy le 22 août 1631, inhumé à Saint-Rémy de Huy où sa pierre tombale porte les armoiries des quartiers Hamilton d’Inderweick, Stevart de Chrichtovn, Marrre et Kenneth de Sutherland, avec l’épitaphe : « Desovb ce tombeau repose Jacque Hamilton de Inderweich issv legitimement de la tres illvstre et tres ancienne famille des Hamiltons av royame descosse trespassat le 22 daoust 1631


X Namur

3077)
Marie de BEUZET


veuve en 1639

3078)
Martin von STAËL

3079)
Alyde FRÉSARTS

3 080)  
François de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, seigneur de Corswarem, Longchamps, Château Étienne, comte de Niel et Gingelom


° Château de Corswarem le 27 octobre 1551


Reçu drapier de Liège le 5 octobre 1559, maître d’hôtel de la reine Marie de Hongrie gouverneur des Pays-Bas, premier échevin de Namur en 1590 et 1592. Teste le 13 juin 1591


+  Landelies le 3 février 1593


x 1574

3 081)
 Antoinette de Gulpen, dame de Longchamps


° 1574


+ Longchamps en 1607 où elle gît


Veuve, elle entre au carmel de Malines.

3082)
Jean de KESSEL, seigneur de Blamont

3083)
Marguerite de LA BRICQUE


+ Montigny-le-Tilleul le 29 octobre 1611

3 084)
 Jean (de VALOIS) de BOURGOGNE, baron de Zevenhuysen, baron de Framont


°  Fallais (pays de Liège, Belgique) en 1566,


+ en 1628.


Marié 2èment avec Wilhelmine van GENT, veuve de Frédéric de RÉNESSE, seigneur de Dort


X  1èrement vers 1595 

3 085)
 Catherine d'OYENBRUGGE de DURAS, vicomtesse de LOOZ, 


+ Budingen (Brabant, Belgique) le 6 juin 1605. 


 Mariée (1èrement) vers 1584 avec Pierre de Bourgogne, seigneur de Brédam, né le 22 mars 1562, décédé le 6 mai 1589 (à l'âge de 27 ans), fils de Antoine de Bourgogne, seigneur de Breda ca 1526-1564 et Michèle de Gavre +1611.

3086)
Jean de ROBLES, comte d’Anapes (1605), baron de Billy


+ Anapes le 16 octobre 1621


Colonel d’infanterie allemande, gouverneur de Courtrai, Lille et Douai


X le 7 janvier 1587

3087)
Marie (de GAVRE) de LIEDEKERKE, dame de Wevelghem


° 15 janvier 1568


Aïeux au 12ème degré de SAR Mathilde d’UDEKEM d’ACOZ duchesse de Brabant

3088 à 3103)

3104)
André KERENS

3105)
Anne van MIDDELBORG

3106 à 3135)

3136)
Jérôme FAVEREAU


+ le 29 décembre 1653

3137)
Marie de LONCIN

3138 à 3143)

3144)
Eustache de HARDENNE


° le 22 avril 1606

3145)
Marie de BERNIMOLIN

3146)
Renier des BRASSINES

3147)
Marie LOBBET

3148)
Nicolas FRÉSART


° 1600

3149)
Marie CHAUHEIT

3150)
Jacques-Jean de STIENNE

3151)
Marie de JAMAERT

3152 à 3167)

3168)
Jean de BONHOME


° 1583


+ 1667

3169)
Jeanne MEEWIS


° 1583


+ 1636

3170 à 3191)

3192)
Jean RYCKMAN


° Liège (Belgique) le 20 mars 1592


+ Maestricht (Pays-Bas) le 12 juillet 1650, inhumé à Liège (Belgique) Saint Servais


commissaire déciseur à Maestricht pour le prince évêque de Liège


x le 6 septembre 1620

3193)
Anne de LUSSENOTTE


+ le 1er mai 1675, inhumée à Liège, Saint Servais

3194)
André de HARDENNE

3195)
Catherine de HALLE

3196 à 3199)

3200)
Jean KERENS


Militaire au service de l’Espagne, grièvement bléssé au siège de Maestricht en 1632, à la suite de quoi, il fut fait chevalier par Philippe IV d’Espagne

3201)
Marie van VOLDEN

3202)
Jean van MIDDEBORG

3203)
Sophie de BOSCHHOUWER

3204 à 3351)

3352)
Jehan d’AMIENS, sieur de Houvigneul


° Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) en 1603


+ Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) le 4 novembre 1663


x Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) en 1641

3353)
Marie Jeanne BOUCHEZ


° Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) le 2 janvier 1609


+ Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) le 23 janvier 1684

3354 à 3391)

3392)
Nicolas LE VILLAIN


maire de la ville d’Eu

3393)

3394)
Michel GARNIER

3395 à 3401)

3402)
Antoine LE VILLAIN

3403 à 3439)

3440)
Mathieu de CORBEHEM


Bp Arras (Pas-de Calais) le 19 avril 1586


+ Arras, La Madeleine (Pas-de-Calais) le 14 décembre 1655


x 5 août 1607

3441)
Peronne de RANSART


+ Arras, La Madeleine (Pas-de-Calais) le 12 décembre 1666

3442 à 3447)

3448)
N… SOREL

3449)
Jeanne SOBY

3450)
Antoine de BEAUMONT, seigneur des Granges


Fait une donation en 1673

3451)

3452)
Jacques du PUICH


Greffier d’Hesdin en 1632

3453)
Marguerite CARLIER

3454 & 3455)

3 456)
 Nicolas Philippe MACQUART seigneur d'Ophove


Bp Merville (Nord) le 5 décembre 1623,


+ Merville (Nord)  le 20 mars 1673


x Lille Sainte Catherine le 1er avril 1651

3 457)
 Martine RAISON


° vers 1625


+ en 1680 

3 458)
 Nicolas François d'HALLENNES, écuyer, seigneur de Caudescure

3 459)
 Jeanne Marguerite COMER

3460 & 3461)

3 462)
 Florison HARDUIN


° Arras (Pas-de-Calais) vers 1620,


+  avant 1659. 


X Merville (Nord)  en 1650,

3 463 )
Catherine STOEURF

3 464)
Andrieu BONNIER

3 465 )
Marguerite VISIN

3466 à 3483)

3484)
Jean van VYVE


° Bruges le 25 janvier 1620, bp Bruges Saint-Sauveur le 26 janvier 1620


+ le 11 juillet 1657


Membre du conseil de la corporation des bouchers


X Bruges, église Saint-Sauveur le 3 mai 1642

3485)
Barbe KEMPE

3486)
Guillaume de PAPE, seigneur de Waelscapelle

3487)
Marie Catherine de VLOO

3488)
Jean LIOT, écuyer


Échevin de la ville de Saint-Omer


X le 10 décembre 1619

3489)
Anne de WARAN

3490 à 3503)

3504)
Isaac LENGLÉ


° Steenvoorde le 25 février 1647


+ Steenvoorde le 12 février 1683


Receveur et greffier de Steenvoorde

3505)
Jacqueline van EMPEL


° Steenvoorde le 27 avril 1654

3506)
Valentin BROEDERS


+ avant 1716

3507)
Marie Cécile CARDINAEL


° vers 1634


+ Cassel (Nord) Notre Dame le 20 novembre 1716

3508)
Thomas le vieux MAES, seigneur de Uwen


° vers 1650


+ Bergues (Nord) Saint Pierre le 21 novembre 1697


Bourgmestre puis conseiller pensionnaire de Bergues


X Courtrai(Belgique) le 17 juin 1673

3509)
Marie Van ACKERE


° Messen (Belgique) le 8 avril 1655


+ Bergues (Nord) Saint Pierre le 14 décembre 1691

3510)
Jacques van UYTLAETE


+ Bergues (Nord) le 10 octobre 1696

3511)
Séraphine d’HOOGHE


+ Bergues (Nord) le 10 octobre 1696

3512 à 3519)

3520)
Antoine van DAMME

3521)

3522)
Jacques FACCON

3523 à 3551)

3552)
Antoine GIOT


° Bruges (Belgique) bp Notre Dame le 20 avril 1626


x Bruges (Belgique) Notre Dame le 14 juin 1651

3553)
Adrienne de RUDDERE

3554)
Bernard GERAERTS

3555)
Marguerite van MALDEGHEM

3556 à 3567)

3568)
Joannes de ROO


° Kanegem le 27 décembre 1575


+ Kanegem le 22 décembre 1656


Bailli de Kanegem


X Kanegem le 10 janvier 1597

3569)
Catharina de WULF


° Kanegem le 15 février 1572


+ Kanegem le 4 décembre 1600

3570 à 3583)

3584)
François II de CORSWAREM de FAULX, chevalier, seigneur de Faux, des comtes de LOOZ.


Soldat, il se bat au siège de Rocroy en 1643 (où son frère Jean est tué), puis à celui de Lens en 1648 où il perd le bras droit, continue à sa battre pendand onze années, jusqu’en Catalogne (cf le diplôme de Philippe IV d’Espagne érigeant la terre de Longchamps en baronnie au profit de son frère Hubert). Il rentre en Blegique après la paix des Pyrénées (30 mai 1659), admis dans l’État noble de Namur en 1679, député de la noblesse en 1686, premier député de la noblesse en 1690, pair de la province de Namur, colonel d’infanterie, détenu 100 jours comme otage par les français dans la citadelle de Dinant en 1691, échevin de Namur de 1693 à 1694.


Orphelin très jeune, il pase son enfance au château de Landelies chez son oncle et tuteur Jean de CORSWAREM, après son mariage, il habite « La Blanche Maison » jusqu’en 1667 lorsqu’il prend possession du Mozet.


Bp Roux-Miroir (Belgique) le 27 novembre 1628


+  Namur (Belgique) le 14 août 1694, inhumé à Mozet (Belgique)


x  Namur (Belgique) chapelle du Séminaire le 16 février 1662 acte inscrit sur les registres de Saint Jean l’évangéliste de Namur

3585)
Marie de HAMILTON d’ENDERWICK, dame de Mozet (1667)


° liège (Belgique) le 8 septembre 1641


+  Namur le 1er novembre 1701, inhumée à Mozet (Belgique).

3586)
Jean V de CORSWAREM, comte de Niel, des comtes de LOOZ


° Liège (Belgique) le 8 septembre 1640


+ Mozet (Belgique) le 1er novembre 1701


x 3)

3587)
Anne (de VALOIS) de BOURGOGNE, baronne de SEVENHUYSEN (branche bâtarde des VALOIS-BOURGOGNE)


° 1628 


+ 19 janvier 1704

3588)
Feuillien de JARDIN, écuyer


+ le 5 décembre 1727


Lieutenant au service de l’Autriche

3589)
Catherine GODISCHOUT

3590)
Jean de BLEHEN, seigneur de Lens et Saint Servais


x Gingelom (Belgique) le 8 décembre 1675

3591)
Marie ROBEYNS (d’AWANS ?)

3592)
André KERENS


° 1669


+ le 15 février 1735, inhumé aux Augustins de Maestricht

3593)
Marie Jeanne de LENDERTS


° le 5 décembre 1671


+ le 10 janvier 1743 inhumée aux Augustins de Maestricht

3594 à 3597)

3598)
André de HARDENNE

3599)
Marie FRÉSART

3600 à 3609)

3610)
Lambert de RYCKMAN


° Liège (Belgique) 1664


+ Liège (Belgique) le 20 mars 1731


Marié 1èrement avec N… BECKERS


X Coblence (Allemagne) en septembre 1705

3611)
Dieudonnée MARIOTTE de SCHOENESTADT


° 1681


+ 1739

3612 à 3623)

3624)
Jean WAMPE

3625)
Brigitte du BOSQUIEL


° Lille (59) le 27 décembre 1625

3626 à 3679)

3680)
Nicolas WOLFF


° Thuin (Belgique) le 25 janvier 1646


+ Mons (Belgique)

3681)
Marie Thérèse WOLFF


+ Mons (Belgique) le 24 mai 1720

3682)
Jean Charles DELSAMME

3683)
Laurence de WINTER

3684)
Charles François DAELMAN, écuyer,  seigneur de Cocquiamont


Conseiller intendant de la maison d’Egmont, prévôt de Longueville


Anobli par lettres patentes du 20 mars 1705 de Philippe V roi d’Espagne.


X Mons (Belgique), Saint Waudru le 8 octobre 1666

3685)
Marie Anne Joséphine MOTTE

3686)
Frédéric EVERARD

3687)
Laurence de WINTER

3688 à 3695)

3696)
Pierre COCQUÉAU

3697)
Anne HANGOUBART

3698 & 3699)

3700)
 Jacques SCHYNCKELE, chevalier

3701)
Catherine de THOUARS


° Tournai le 17 mai 1610

3702)
Gervais HANNART, seigneur de Bieselinghe et Audenaschen

3703)
Catherine LUYTENS

3703 à 3711)

3 712)
 Jean François DRION


° vers 1598,


+ Gilly (Belgique) le 14 février 1686.


Mayeur de Gilly


X Gilly (Belgique) le 11 mars 1624

3 713)
Clarisse BALTAR


° vers 1605


+ Gilly (Belgique) vers 1698

3 714)
 Pierre GEORGE


Échevin de Lodelinsart


X Lodelinsart le 6 février 1661

3 715)
 Marguerite DELPORTE

3716)
Jean LEBERGER

3717)
Marie CORNIL

3718 à 3775)

3776)
Jean ANSEAU (ANSIAU)


° Mons le 1er novembre 1642


x vers 1670

3777)
Marguerite DEBÈVRE


Vivante en 1713

3778 à 3807)

3808)
Jean CORDIER, écuyer


Capitaine au régiment de Manderschot, vivant en 1678

3809)

3810)
Walerant-Joseph de LANDAS

3811 à 3815)

3816)
Charles François DAELMAN, écuyer, , seigneur de Cocquiamont


Conseiller intendant de la maison d’Egmont, prévôt de Longueville


Anobli par lettres patentes du 20 mars 1705 de Philippe V roi d’Espagne.


X Mons, Saint Waudru le 8 octobre 1666

3817)
Marie Anne Joséphine MOTTE

3818)
Frédéric EVERARD

3819)
Laurence de WINTER

3820 à 3831)

3832)
Nicola FONTAINE, seigneur de Ghélin


° 1659


+ 1717


x 1685

3833)
Jacqueline GRART


+ 1736

3834 à 3839)

3 840)
 Michele IMPERIALI, 2ème marquis d'Oria 


°  le 11 septembre 1565,


+  le 17 août 1616 

3 841)
 Maddalena SPINOLA

3 842)
 Andrea SPINOLA 


° 1562


+ après 1636.


Doge de Gênes


X 1606

3 843 )
Cecilia SPINOLA 

3844 à 3855)

3 856 )
Domenico CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO, 1er prince de San Nicandro (1650)


° en 1618,


+ 16 août 1691


x 1658 

3 857)
 Vittoria SPINOLA

3858)
Filippo CAETANI, duc de  Sermoneta


° Caserte le 29 mai 1620,


+ Sermoneta le 4 décembre 1687 

... 
x Palerme en 1652

3 859)
 Topazia CAETANI


°  le 20 mai 1620


+ Cisterna  le 8 octobre 1672, Parents: 7718 et 7719. 

3 860)
 Bartolomeo di CAPUA, 3ème prince della RICCIA 


° Montorio le 1er décembre 1634


+  le 16 août 1691


X  le 1er janvier 1652 

3 861)
 Isabella Filippa SPINELLI


° le 22 juin 1639

3 862)
 Girolamo PIGNATELLI, 1er  prince de MARSICONOVO ( 8 février 1677)


°  en 1641


+ le 17 avril 1701 


x  le 5 avril 1684 

3 863)
 Giulia di CAPUA 


° le 10 mai 1668,

3 864)
 Ugo BONCOMPAGNI, duc de  SORA 


° Isola del Liri (Italie)  le 9 juillet 1614


+ Isola del Liri (Italie) le 28 octobre 1676


x Napoli (Italie)  le 11 février 1641

3 865)
 Maria RUFFO


° Bagnara (Italie) le 29 décembre 1620,


+ Isola del Liri (Italie) le le 5 mai 1705,

3 866 )
Gregorio BONCOMPAGNI, duc de SORA, prince de Piombino


° Sora (Italie)  le 7 juillet 1642


+ Rome (Italie) le 1er février 1707,


 Marié (1èrement) en 1666 avec Giustina Gallio, née le 29 octobre 1644, Milano, décédée le 21 juillet 1679 (à l'âge de 34 ans), fille de Tolomeo II Gallio, Duca d'Alvito 1618-1687 et Ottavia Trivulzio.


X Rome  le 19 octobre 1681

3 867)
 Ippolita LUDOVISI, princesse de Piombino, 8ème princesse de Venosa,


° Cagliari (Italie) le 24 décembre 1663,


+ Rome (Italie) le 29 décembre 1733

3 868)
 Agostino CHIGI, prince FARNESE


° en 1634,


+  en 1705 


(neveu du pape Alexandre VII (1655-1667)


x en 1659 

3 869)
 Maria Virginia BORGHESE 


° Rome le 10 novembre 1642


+ Rome le 2 mars 1718

3 870)
 Giovanni Battista, prince ROSPIGLIOSI (1688), 1er duc de  Zagarolo (1668)


° Pistoia (Italie) le 23 juin 1646,


+ Rome  (Italie) le 21 juillet 1722


(Neveu du pape Clément VII (1667-1669)

3 871)
 Camilla PALLAVICINI


° Rome (Italie) le 2 novembre 1645, 


+ Rome (Italie) le 6 septembre 1710


Aïeux au 10ème degré du prince Philippe de Belgique

3872 à 3903)

3904)
Georges de MOZET, chevalier, seigneur de GRUNNE et de Harzin


Capitaine d’une compagnie de chevau-légers


x 30 septembre 1666

3905)
Catherine Clkaude Florence de COPPIN de BEAUSIN

3906)
Georges marquis de LAMBERTYE, chevalier, baron de Cons-la-Granville et Bioncourt


Maréchal de Lorraine et Barrois, grand bailli de Nancy, conseiller d’État du duc de Lorraine


Bp Nancy, Saint Sébastien le 30 mars 1647


+ Château de La Tour-en-Woëre le 25 décembre 1706, inhumé dans l’église des cordeliers de Nancy


Marié (2ment) Charlotte Evardine d’ANGLURE


X 3 avril 1672

3907)
Henriette Madeleine Christine de LENONCOURT 


+ vers 1698


(sœur de Charlotte de LENONCOURT qui épouse le 28 mars 1676 Jacques de VILLELUME chevalier baron du Bâtiment et de Montcocu)

3908)
François Joseph comte ESTERHAZY de KADENDORF

3909)
Thérèse Marie ERDÖDY

3910)
Etienne Jean Joseph comte PALFY ERDOD

3911)
Marie Christine comtesse de SINZENDORF

3912 à 3919)

3920)
Jean-Baptiste de SECUS, écuyer


dépositaire du Hainaut, lieutenant civil et criminel de la ville et chatellenie d’Ath


x Ath le 9 septembre 1692

3921)
Anne Françoise de BLOIS de QUARTES, dame de Châtillon


° Ath le 28 mars 1672

3922)
François CORNET, chevalier, seigneur de Peissant, Grez, Wavenbroek


° Merbes le Château en mai 1670


+ Mons le 21 août 1739


Conseiller au conseil souverain de Hainaut, secrétaire du conseil privé


x Bruxelles le 10 février 1697

3923)
Marie Thérèse comtesse d’ELZIUS


° Bruxelles le 321 décembre 1671


+ le 20 septembre 1747

3924)
Alexis d’OBIES, écuyer


Échevin et greffier de Mons


X Mons le 14 mai 1695

3925)
Catherine de LOUCHIER


° Mons le 28 mars 1671

3926)
Charles de SOUPART, écuyer


Conseiller de la ville de Mons


X Mons le 24 juin 1701

3927)
Barbe Thérèse de MEURANT

3928)
Jean-Pierre HELMAN, baron de Willebroeck et Ruysbroeck


° Bruxelles le 24 septembre 1656


+ Bruxelles le 27 février 1694


x Bruxelles le 27 février 1681

3929)
Marie Françoise CLARIS de GLERMONT


° Bruxelles le 1er février 1660


+ Utrecht le 2 octobre 1704

3 930)
 Jean Ferdinand de NIEUCKERKE, chevalier


° Bruxelles le 20 mai 1641


X  le 9 mars1683 

3 931)
 Isabelle-Philippine van PARYS


°  en 1660


+ en 1718 (à l'âge de 58 ans).


(petite fille du peintre Pierre-Paul RUBENS)

3932)
Jean van OVERSTRAETEN

3933)
Sara CUERENS

3934)
Jean de CRASS, écuyer

3935)
Marie GELESKER

3936)
Otto Arnold baron de SOUMAGNE dit « SEINZEILLE », seigneur de Nandrin, Traineux et Soheit


° 1632


+ le 14 septembre 1701


bourgmestre de Liège en 1678


x le 20 décembre 1660

3937)
Marie Catherine de ROUGRAVE d’OMEZÉE


° vers 1643


+ le 16 juillet 1692

3938)
Guillaume Arnould comte de ROUGRAVE


° vers 1652

3939)
Marie Elisabeth du MONT de HUSTINAY

3940)
Guillaume Arnould comte de ROUGRAVE


° vers 1652

3941)
Marie Elisabeth du MONT de HUSTINAY

3942)
Edmond d’OCHAIN, seigneur d’Aye, Jamodenne et Hogne

3943)
Marguerite Charlotte de MAROTTE de MONTIGNY


Bp Namur le 1er avril 1651


+ Aye le 16 janvier 1741

3944)
Mathias de FUSCO de MATALONI


° Louvain le 19 août 1638


x le 4 septembre 1678

3945)
Barbe TRAETSENS


° Tirlemont le 30 janvier 1655

3946)
Pierre d’ALUISSE

3947)
Aldegonde GROUWELS

3948)
Lamoral van den BERGHE de LIMMINGHE, seigneur de Pieterbais et de Grez

3949)
Marie  Barbe de VARICK

3950)
Philippe de MASSIET

3951)
Agnès van PULLE

3952)
Henri Thomas de GOËR de HERVE, chevalier


° Verviers en 1648


+ Liège le 12 mai 1709


Échevin de Liège


x Liège le 12 octobre 1676

3953)
Anne Marie de MATHYS


° 1652


+ Liège le 20 avril 1743

3954)
Pierre Henry de GRADY


° Liège le 22 août 1643


+ le 24 octobre 1724


Échevin de Liège, conseiller privé du prince-évêque, député aux États de Li ège.


x  Liège le 23 juillet 1682

3955)
Cornélie Isabelle d’AUXBREBIS


Bp Liège le 10 août 1662


+ Liège le 4 avril 1728

3956)
Ferdinand Conrad de HAXHE


+ le 11 juillet 1716

3957)
Angèline Béatrix de MASSET


+ le 11 avril 1759

3958)
Conrad HEYDEN a BLISIA


° Liège le 29 avril 1680


+ Liège le 11 février 1724

3959)
Marguerite JAMAR de MONTFORT

3960)
Léonard de STOCKHEM


+ le 9 février 1697


x le 5 septembre 1661

3961)
Marie Agnès de VAULX


+ le 5 octobre 1735

3962)
Evrard de FOULLON

3963)
Catherine de HELLINX

3964)
Louis François baron de MAISIÈRES, seigneur d’Izier


+ Izier (Luxembourg) le 10 février 1727


Capitaine d’infanterie


x le 30 juin 1697

3965)
Antoinette de WAL, baronne de Woos


+ Izier (Luxembourg) le 16 avril 1726

3966)
André de BLANKART


+ le 19 janvier 1729


x le 1er septembre 1698

3967)
Cornélie de SENOQUE

3 968)
 Antoine de LIEDEKERKE seigneur de Nieuwekerke, vicomte de Bailleul


° 1622


+  en 1674. 

3 969)
Anne Marguerite de GULPEN, dame héritière de Harlue

3970 à 3973)

3974)
Wolfgang Willem van BENTINCK tot WOLFRATH

3975)
Maria Elisabeth van BREIJL

3976)
Jean baron de MÉAN et du Saint-Empire, seigneur de Pailhe

3977)
Caroline Sybille de LA JONCHIÈRE

3978)
Pierre baron de MÉAN et du Saint Empire, seigneur d’Atrin, Cornesse et Drolenvaux


+ Liège , Sainte Claire le 19 octobre 1703


Haut avoué de Xhos, commissaire-déciseur à Maestricht, conseiller du conseil ordinaire, député des États du pays de Liège

3979)
Marie Catherine de HODEIGE


+ Liège, Sainte Claire le 1er octobre 1693

3980)
Bertrand de GOËR de HERVE


+ Verviers, Saint Remacle le 24 décembre 1690


x le 21 août 1644

3981)
Ida de CHERATTE, dame de Foret et de Prayon


+ Liège, Pauvres Claires le 2 août 1698

3982)
voir 3976) Jean baron de MÉAN et du Saint-Empire, seigneur de Pailhe

3983)
voi 3977) Caroline Sibille de LA JONCHIÈRE

3 984)
Jean Baptiste de BROUCHOVEN, baron (1er juin 1665) puis comte de BERGEYCK (9 décembre 1676)


°  en 1621,


+ Toulouse (Haute-Garonne) le 13 novembre 1681 


Chevalier de Saint Jacques en Galice, conseiller au conseil d’État.


Marié 2èment en 1674 avec Marie Françoise d’ENNETIERES

3 985)
 Hélène FOURMENT, dame d’Attevoorde et de Steen en partie


° le 1er avril 1614,


+ 4 août 1675 (15 juillet 1673)


Mariée (1èrement) le 6 décembre 1630 avec Pieter Paul RUBENS, alias Rubens, né le 29 juin 1577, Siegen - Westphalie (Allemagne), décédé le 30 mai 1640, Antwerpen (act. Belgique), inhumé le 2 juin 1640, Antwerpen (act. Belgique) (à l'âge de 62 ans), artiste peintre, architecte, illustrateur, fils de Jan Rubens 1530-1587 (voir 31452) et Maria Pypelincx 1538-1608 (voir 31453).

3 986)
Nicolas Ignace de BEER baron de Meulebeke


Grand-Bailli de la ville de Gand. 


X  en 1649 avec...

3 987)
 Anne Marie CALUART, dame de Zeveren. 

3 988)
Jean Balthazar de VISSCHER, 1er baron de Celles (1er septembre 1686), seigneur de Montiseaux, Celles, Traulez, Potte et Schiplaecken.


° Bruxelles, sainte Catherine le 12 mars 1626, Bp le 15 mars


+ Bruxelles sainte Catherine le 18 octobre 1694


Échevin et bourgmestre de Bruxelles, intendant du canal de Bruxelles


Admis le 20 mai 1655 dans le lignage Steenweeghs, échevin de Bruxelles en 1655, 1656, 1674-1677, 1682, 1685, 1687 et 1694, trésorier en 1663-66, surintendant du canal en 1681, 1683, 1684, borgmestre de Bruxelles en 1678-80, 1690 et 1692.


 x  Bruxelles, Notre Dame de la Chapelle le 25 novembre 1662

3 989)
 Catherine Marguerite de GOTTIGNIES.


° Bruxelles, Notre Dame de la Chapelle le 25 septembre1631


+ Bruxelles Sainte Catherine le 4 décembre 1690

3 990)
 Jacques Dominique STALINS, seigneur de Rollegem, Capelle et ten Daele


° Mechelen le 8 mai 1654


+ Anvers le 24 novembre 1696


échevin, trésorier puis bourgmestre de Malines de 1683 à 1696


X Gand le 6 novembre 1674

3 991)
 Marie Albertine STALINS, dame de Voorde et de Neufville


° Gand le 3 mars 1656


+ Gand, Dominicains le 2 octobre 1712

3 992)
Jean Baptiste de BROUCHOVEN, baron (1er juin 1665) puis comte de BERGEYCK (9 décembre 1676)


°  en 1621,


+ Toulouse (Haute-Garonne) le 13 novembre 1681 


Chevalier de Saint Jacques en Galice, conseiller au conseil d’État.

3 993)
 Hélène FOURMENT 


° en 1614,


+ 4 août 1675


 Mariée (1èrement) le 6 décembre 1630 avec Pieter Paul RUBENS, alias Rubens, né le 29 juin 1577, Siegen - Westphalie (Allemagne), décédé le 30 mai 1640, Antwerpen (act. Belgique), inhumé le 2 juin 1640, Antwerpen (act. Belgique) (à l'âge de 62 ans), artiste peintre, architecte, illustrateur, fils de Jan Rubens 1530-1587 (voir 31452) et Maria Pypelincx 1538-1608 (voir 31453).

3994)
Guillaume des POMMERAULX, baron de HOVE-Saint-Laurent

3 996)
 David van VELDE


+  le 29 août 1679


conseiller et receveur général des Etats de Brabant au quartier de Bruxelles. 


X le 9 juin 1645,

3 997)
 Madeleine van CORTBEMDE


+  le 22 mai 1656. 

3 998)
 Jacques Ferdinand de VILLEGAS, chevalier, seigneur de Serville et de Veltwyck. 

3 999)
 Isabelle Lucie van OPMEER


+  le 4 octobre 1693

4000)
Jean François Joseph GODIN, chevalier (1651), seigneur de Beaumetz et Merlicourt


Licenciè ès lois, bailli de Soire en 1651, député des nobles aux états de Tournai et du Tournésis, créé chevalier du Saint Empire par lettres patentes du 5 juin 1651


X le 10 novembre 1635

4001)
Jacqueline LE CLERCQ, dite d’Olmen

4002)
Jean van WAELHEM, seigneur de Terborcht

4003)
Anne Marie van RYSWYCK

4004)
Philippe Hubert de CLOEPS


° Bruxelles le 18 octobre 1651


+ Liège le 7 décembre 1688


x Liège le 22 septembre 1671

4005)
Marie Elisabeth BLANCHE


° vers 1646


+ le 22 mai 1698

4006)
Guillaume de BIBAUS


° Liège le 3 août 1638


+ Liège le 7 février 1723


x Liège le 29 janvier 1663

4007)
Claire Josèphe (Louise Joséphine Claudine) SARTORIS


° vers 1647


+ Liège le 31 janvier 1714

4008)
Jean Baptiste de BIBAUS


° Bruges vers 1610


+ le 30 janvier 1643

4009)
Anne HAECK


° le 20 octobre 1595

4010)
Dominique SARTORIS

4011)

4012)
Charles d’AUVIN, seigneur de Burdine


+ en 1703

4013)
Anne Marguerite de CELLES, dame de Hodoumont


+ vers 1714

4014)
Simon du PAIX

4015)
Jeanne de MIEULX

4016)
François Nicolas de HAULTEPENNE, seigneur de Biron

4017)
Anne de HORION

4018)
Godefroi de MAILLEN, seigneur d’Arville et de Mont


Membre de l’état noble de Namur

4019)
Marie Madeleine de GELOES

4020)
Charles Alexandre de WOELMONT, seigneur d’Hambraine


° Hambraine le 23 octobre 1627


+ Hambraine le 22 août 1701


Membre de l’état noble de Namur


x Burdinne le 4 octobre 1664

4021)
Marie Anne d’AUVIN


+ Hambraine le 16 avril 1746

4022)
Philippe de MARBAIS, seigneur de Brumagne

4023)
Ermeline de SALMIER

4024)
Albert ROOSE, chevalier (1682) seigneur de Seclin et Martinsart


+ le 20 avril 1707


Major de la garde bourgeoise de la ville d’Anvers, créé chevalier du Saint Empire par lettres patentes du 26 janvier 1682

4025)
Christinbe Barbe de LA TORRE


+ le 26 août 1694

4026)
Balthazard de RENIALME dit de CORDES


° après 1619


+ le 24 novembre 1674


échevin puis trésorier de la ville d’Anvers


x le 20 janvier 1658

4027)
Marie Béatrix della FAILLE


+ le 19 janvier 1712

4028)
Jean Philippe van der LINDEN, 2e baron d’Hooghvorst, seigneur de Marneffe et de Seraing


+ 1690


Maitre des forêts du Brabant


X le 1er novembre 1682

4029)
Anne Hélène Albertine d’ONGNIES

4030)
Philippe Albert Hubert LE VASSEUR de GUERNONVAL, baron d’Ekelsbeke, seigneur de Guernonval


Capitaine de cuirassiers au service de l’Espagne

4031)
Marie Françoise de GHISTELLES


+ 1668

4032)
Claude de FERRIÈRE


° 1639


+ 1715

4033 à 4047)

4048)
Antoine II de LOYAC de LA BACHELLERIE, écuyer, seigneur de Laveix (Saint Etienne-la-Geneste, Corrèze)


Capitaine au régiment de Mazarin en février 1644, aide de camp de l’armée du Roi le 24 avril 1644


+ avant 1697


X le 17 février 1661

4049)
Jeanne de MONTGALVY


+ après 1721


veuve, elle reçoit la maintenu de noblesse des Loyac le 28 octobre 1697.

4050)
Ignace d’ARLUC, écuyer, seigneur de Gramont et du Breuil


Conseiller du Roi, prévôt, vice-sénéchal du Bas-Limousin à Tulle


Teste le 5 août 1735


X (2èment) Martine MELON


X le 22 juin 1662

4051)
Jeanne TEYSSIER

4052)
Jean Joseph TEYSSIER écuyer, seigneur de CHAUNAC (Naves, Corrèze)


x Tulle, Saint Pierre (Corrèze) le 4 août 1666

4053)
Aimée de FÉNIS de LAPRADE

4054)
Martin BALUZE, écuyer, sieur de Boissy et de Bessou


+ après 1701


Greffier en l’élection de Tulle


X Tulle Saint Julien (Corrèze) le 19 août 1690

4055)
Martialle Marie de BARDOULAT

4056)
René LE VAYER, écuyer, seigneur du Tronchet (Pruillé-le-Chétif, Sarthe)


Maintenu noble en 1668


X 1670

4057)
Marguerite LE GENDRE des FOUGERAIS

4058)
Claude GUÉRIN, écuyer

4059)
Renée LE TOURNEUR

4060 à 4063)

4 064)
 Christmann ROEDERER


° en 1641,


+ en 1699 


 marchand de cuirs à Strasbourg

4 065)
 Anne Barbe MAYER

4 066)
 Joseph LIONNET


 échevin de Vic-sur-Seille (Moselle). 


X Vic-sur-Seille (Moselle) le 2 juillet 1675

4 067)
 Anne Barbe VAUCHIER

4 068)
 Philippe GRAVELOTTE


° en 1615,


+ Ancy sur Moselle le 2 avril 1684


x Metz (Saint Livier) le 10 février 1643

4 069)
 Catalina de La VRAÜE de LANDRIVAUX


+  en 1695.

4 070)
 François LEMOINE


+ Corny-sur-Moselle (Moselle).après 1739,

4 071)
 Anne GOUSSOT

4 072)
 Pietro Giorgio GUAITA


° Codogna (Italie)  le 30 janvier 1668,


Barna (Italie) le 20 février 1691

4 073)
 Marta BOLZA


° Barna (Italie)  le 19 août 1674


+ Barna (Italie) le 10 août 1741

4 074)
 Giovanni BRENTANO MORETTI.

4 075)
 Ursula HERMANN

4076 à 4079)

4 080)
 Lazare TIRCUY, chevalier, seigneur de CORCELLE


°  en 1637,


Maintenu noble en 1697


X  le 13 février 1676

4 081)
 Nicole BELLET


° Lyon  le 15 septembre 1650

4 082)
 Jean-François de GIRY, baron de VAUX et du Roure de Paulin


° Lyon Saint Nizier (Rhône)  le 3 août 1652


+ Lyon (Rhône) en 1719

4 083)
 Marie-Antoinette JACQUIER, dame de Cornillon,


° Lyon, (Rhône)

4084 à 4087)

4 088)
 Étienne de RIVÉRIEULX, seigneur de VARAX et de Marcilly


° en 1656


+ en 1731


marchand, banquier à Lyon, recteur des hôpitaux de Lyon, secrétaire du roi (20 avril 1719). 


X Lyon Saint Paul (Rhône) le 27 mars 1683, Lyon (Saint-Paul)

4 089)
 Marie ROLAND de LA PLACE
° Lyon (Rhône)  le 24 décembre 1664,


+ Lyon (Rhône) le 6 juillet 1752

4 090)
 Gaspard ALBANEL


°  en 1672


+  Lyon (Rhône) en 1737


marchand, banquier, échevin de Lyon (1716). 

4 091)
 Sibille FAYARD de CHAMPAGNIEU


°  en 1688,


+ en 1710 

4 092)
 Gaspard VIDAUD de La TOUR, seigneur de Montbives, comte de La Bâtie, baron d'Authon


Bp Lyon (Rhône) le 11 avril 1671


+  en 1732


 conseiller du Roi, procureur au parlement du Dauphiné.


x le 12 avril 1704 avec...

4 093)
 Catherine de SIMIANE, dame de Montbives (1711),


° vers 1677,


+ Grenoble (Isère) le 24 juillet 1734

4 094)
 Vincent Robert GALLET de MONTDRAGON, écuyer 


° Ancône, le 28 janvier 1675


+  en 1730 


secrétaire du roi (4/1727), receveur des fermes du roi, capitaine-châtelain d'Ancône..


x  en 1710 

4 095)
 Madeleine GUILLE de LA COMBE


° vers 1676


+ Ancône le 10 janvier 1757

13 ème génération:
4 096)
Jean de VILLELUME, écuyer, baron de Montcocu (Ambazac, Haute-Vienne) et du Bâtiment (Chamborêt, Haute-Vienne), du chef de sa femme.


Bp en Auvergne 1565


+ Ambazac (Haute-Vienne) le 5 mai 1591


Chevalier de Saint Jean de Jérusalem, puis sénéchal du Limousin


X Ambazac (Haute-Vienne) le 2 avril  1588

4 097) 
Jeanne BOYOL de MONTCOCU, dame de Montcocu et du Bâtiment


+ vers 1606

4 098)
Jean du RIEU, écuyer , seigneur de Villepreaux (Montaigut-le-Blanc, Creuse), Fontbusseau (Saint-Léger-Magnaneix, Haute-Vienne) et Pisserot (Azerable, Creuse). 


Sénéchal de la Basse Marche (1593), chevalier de saint Michel


Marié (1èrement) le 4 février 1587 avec Barbe de Rechignevoisin, fille de Jean de Rechignevoisin, sieur de La Lande et Charlotte Favereau.


X le 4 décembre 1593

4 099)
 Louise de BARBANçOIS


+ Lussac-les-Églises (Haute-Vienne) le 7 septembre 1641, inhumée à Montaigut-le-Blanc (Creuse).

4100)
Jean du MOUREAU, écuyer, seigneur de La Tibarderie (Magnac-Laval, Haute-Vienne)


x 11 novembre 1589

4101)
Françoise de LA RYE


+ Magnac-Laval (Haute-Vienne) le 2 septembre 1643

4102)
Léonard BADOU, sieur de MORCHEVAL (Chamborêt, Haute-Vienne)


Juge châtelain de Champagnac

4103)
Léonarde DUPEYRON

4104)
Sibor de BRETTES, écuyer, baron de Brouillac (Bourgogne), seigneur de Cieux (Haute-Vienne), Cros, Chastenac


° 1556


+ assassiné dans l’église de Cieux (Haute-Vienne) en 1618


x le 9 octobre 1589

4105)
Jeanne de SALIGNAC


teste les 11 août et 12 décembre 1612

4108)
Jacques de SAINT GEORGE, chevalier, seigneur de Fraisse


x le 8 août 1639

4109)
Marthe de ROFFIGNAC de SANNAT

4110)
Pierre PAPON, écuyer, seigneur de CORRIGÉ (Chamborêt, Haute-Vienne) et de La Grange

4111)
Guilone BOSLINAC

4112)
Louis de BIGU, écuyer, seigneur de CHÉRY (Souvigny, Allier)


° 7 mars 1599


Capitaine châtelain de Souvigny, par la résignation de son père le 7 février 1627.


X 3 mars 1619

4113)
Jeanne de VALZERGUES


Cousine issue de germaine de Jeanne de LA ROCHEFATON x 1609 Armand de CAUMONT duc de LA FORCE pair et maréchal de France et d’Anne de POLIGNAC x 1615 Gaspard de COLIGNY duc de CHATILLON pair et maréchal de France.

4114)
Léonor VOISIN, écuyer, seigneur du Rozet (Barberier, Allier)

4115)
Constance Madeleine DURAND

4128)
Jean TEXANDIER


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 20 juin 1603


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 5 mai 1684 « âgé de 100 ans ».


Baile de la frairie de Saint Loup (1640) et de celle des Âmes du Purgatoire (1659). Juge consul de la Bourse de Limoges (1653), administrateur de l’hôpital (1654)


X Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 12 janvier 1628

4129)
Marie BELLEMYE


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 18 mars 1609


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 4 septembre 1667


dotée de 3 600 Livres 

4130)
Antoine DUBOYS, sieur de LA JOURDANIE


Assesseur de la grande prévôté de Limoges


X 8 juin 1643

4131)
Catherine VIDAUD


Bp Limoges Saint Pierre le 14 juillet 1630

4134)
François DESCUBES, sieur de Ferrand et du Puydaoût,


docteur en médecine à Limoges

4135)
Valérie BARBARIN

4136)
Thomas GUINGAND, sieur de LA BOUCHIE (Sereilhac, Haute-Vienne)


° 1607


+ Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 8 janvier 1670


x Limoges (Haute-Vienne) le 15 février 1635

4137)
Marie LÉONARD, dame de GENSIGNAC (Tharaud, Sereilhac, Haute-Vienne)

4138)
Jean MOULINIER, sieur d’AUBIAT (Saint Just-le-Martel, Haute-Vienne) et de SAINT BONNET


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne)le 2 septembre 1601


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 21 octobre 1676


Conseiller du roi, auditeur des comptes près la Sénéchaussée de Limoges.


X Limoges le 27 juillet 1634

4139)
Marguerite Thérèse des MAISONS du PALLANT


° Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 23 juillet 1618


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 23 juillet 1703

4140)
Joseph LIMOUSIN


° Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 5 mars 1627


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 29 décembre 1712


Conseiller du roi, élu en l’élection du Haut Limousin.


X Limoges (Haute-Vienne) le 21 novembre 1651

4141)
Peyronne TEXANDIER


° vers 1633


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 8 avril 1691


dotée de 9 200 Livres.

4142)
Moreil de JAYAC, seigneur de La Garde


x Limoges Saint Pierre le 3 juin 1665

4143)
Catherine VEYRIER

4144)
Jean GARAT


° 1603


+ 1671

4145)
Jeanne ROMANET

4146)
Jean SENNEMAUD, sieur de BEAUFORT

4147)
Marguerite BELLEMYE

4152)
Pierre BENOIST, sieur de LOSTENDE


° Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 22 juin 1618


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 16 décembre 1670


bourgeois et marchand drapier de Limoges


Marié (2èment) Madeleine BENOIST + 1670


x 1645

4153)
Françoise GUYTARD


+ avant 1661

4154)
Jean VIDAUD, seigneur d’ENVAUD


+ Limoges (Haute-Vienne) le 28 septembre 1681


Greffier criminel en chef


X 1639

4155)
Françoise VIDAUD


° Limoges (Haute-Vienne) le 25 septembre 1624


+ Limoges (Haute-Vienne) le 10 août 1671

4 160)
Jean de BALATHIER, chevalier, seigneur de LANTAGE, Les Bordes, Bragelogne, Malroy, Vaugrey et Mataux


° 1557


x le 11 décembre 1591 puis le 8 janvier 1592

4 161)  
Françoise de FAULCQ, dame de BRAGELONE

4 162)
 Guy de SIVRY, écuyer seigneur de Villargoix et de Concly


Aux Etats de Bourgogne (La ligue) à Dijon en 1590


X Semur le 6 février 1602

4 163)
 Antoinette de LA PLUME, dame de Conclay.


+ Semur le 4 octobre 1662

4 164)
 Claude de TORCY, écuyer , seigneur de Lantilly.


+ 1643


x le 2 février 1614 

4 165)
 Françoise de CHAUGY

4 166)
 Pierre de DAMAS, chevalier, seigneur de Morande, de Villiers-Patras, de Fains, de Courcelles, de Cormaillon et de Rochelimart,


°  en 1585


+ Saint-Germain du Fains le 27 avril 1654


x  Perreley le 18 février 1613 

4 167)
 Anne d'ARMSTORFF

4 168)
 Nicolas de LAUNOY, écuyer, seigneur de Wagnon


Mestre de camp et capitaine de cent hommes d’armes


X en 1650 

4 169)
 Antoinette de ROUVROY

4170)
François des AYVELLES


Gouverneur de château-Regnault


x 24 juin 1592

4171)
Anne d’ESTOURMEL

4172)
Jean d’ESTOCQUOY, écuyer, seigneur de La Berlière


Capitaine au régiment de Vaudémont


X le 30 mars 1620

4173)
Philippe de LESCALE

4174)
Jean de ROLAND, écuyer, seigneur de Singly


° 1604


+ 1697


x le 16 avril 1629

4175)
Phillipe de SCHULEMBERG


° 1603


+ 1688


veuve d’Ancelin de Villiers, seigneur de Binarville en 1625, Sœur de Jean de SCHULEMBERG, comte de Montdejeu, maréchal de France en juin 1658, chevalier des ordres du roi le 31 décembre 1661. + Montdejeu fin mars 1671 x Madeleine de ROURE de FORCEVILLE + 1674, sans postérité laissant pour héritière leur petite nièce Marie de ROLAND de SCHULEMBERG.

4 176)
Guillaume de FEYDEAU, écuyer , seigneur de Lespau et de Desmoux


° en 1566,


lieutenant général au baillage de Saint-Pierre le Moutier (1603), puis conseiller et maître des requêtes de la reine Marie de Médicis (1615-1628). 


X  en 1597 

4 177)
 Antoinette TÉNON

4178)
Gabriel MEGRET, écuyer, seigneur de Courchapeau et du Fraisse


Trésorier de France, conseiller du roi

4179)
Anne LE PEULTRE

4180)
Jacques HEROYS, écuyer, seigneur de La Montagne et des Coulandons


Avocat en la sénéchaussée et siège présidial de Moulins

4181)
Marguerite GUYON

4182)
Pierre BOURDERELLE, écuyer, seigneur d’Origny


Trésorier de France au bureau des finances de la généralité de Moulins, maire de Moulins (1624)

4183)
Antoinette Suzanne de LINGENDES

4184)
Nicolas de BRON, seigneur de Berny


° vers 1560 à Vieure (Allier)


+ après 1635, 


construit la Grolière en 1613


x  en janvier 1594 à VIEURE (contrat du 7.1.1594 reçu Defontier, notaire royal)

4185)
Cariste de SAINT HILAIRE


Dont une fille Élisabeth, baptisée à Vieure (Allier) le 31 mai 1598 x le 21 novembre 1621 Louis de VILLELUME, chevalier, seigneur de La Roche-Othon, fils de Philippe de VILLELUME et de Jeanne de GUILLON.

4186)
Antoine PAILLOUX, écuyer, seigneur du Pont de Bost, Beauregard, Pontlung et La Brosse


+ 1634


Gentilhomme ordinaire de Mgr le prince

4187)
Louise GAULMYN


° après 1587


+ après 1633

4 188)
Gabriel de LA SOUCHE, chevalier, seigneur de La Varenne


+ avant 1627. 

4 189)
 Marie de SAINT-AUBIN


Mariée (2èment) avec Jean de Monestay, écuyer, sieur de Pérassier.

4 190) 
Philibert de L'ÉTOUFFÉ, chevalier, seigneur du Vernet


x le 6 décembre 1611 

4 191)
 Lucrèce de BERTHELOT

4 192)
 Henri de La GARDE, chevalier, seigneur  de CHAMBONAS.


Marié (1èrement) le 24 juillet 1577 avec Marguerite Louise de Borne, fille de Pierre de Borne, seigneur de Ligones et Louise d'Audibert de La Farelle.


Chevalier de Saint Michel


X 5 juin 1579

4 193)
 Gabrielle de MOLETTE de MORANGIS

4 194)
 Rostaing de La BAUME, comte de SUZE et de Rochefort


+  en 1622.


 Marié (1èrement) avec Madeleine des Prez, fille de Melchior des Prez, seigneur de Montpezat +/1576 et Henriette de Savoie-Villars, marquise de Villars 1541/1542-1611.


Maréchal de camp, bailli des montagnes, gentilhomme de la chambre du roi


X 19 décembre 1588

4 195)
 Catherine de GROLÉE-MEULLION

4 196 )
Claude de ROCHEFORT d’AILLY, chevalier, seigneur de La Tour Saint Vidal, du chef de son épouse 


°en 1568


+ en 1604 


 gentilhomme de la chambre du duc d'Alençon. 


X le 1er août 1582, c.m.

4 197)
 Claire de LA TOUR SAINT VIDAL


+  en 1636. 


Aïeux au 12ème degré de SAR le prince Philippe de Belgique, duc de Brabant

4 198 )
René de (FAUCIGNY) LUCINGE, chevalier,  seigneur de La Motte et des Abîmes


+ après 1635. 


X  le 30 mai 1609 

4 199)
 Honorade de GALLES LA BUISSE 


+  après 1633. 

4 200)
 Antoine des GENTILS, chevalier, baron de Lucenay


Chevalier de Saint Michel, gentilhomme de la chambre du roi


X 1595

4201)
Jeanne de BONNAY, dame du Bessay

4202)
Gilbert d’ARMES, chevalier, seigneur de Villaines, Busseaux, Rouy et Vesvre (Rouy, Nièvre), Segoule et Deux-Villes


+ avant 1626


Chevalier de Saint Michel, gentilhomme de la chambre du roi


X 1578

4203)
Gabrielle de BOISSERAND, dame de LAMENAY

4204)
Jacques de ROLLAND, écuyer, seigneur de Coueron, Martigny, Thoix, Vendosu

4205)
Anne d’ARCY


° 1600


+ 1678

4206)
François de POPILLON, écuyer, baron du RYAU, seigneur de La Motte, Toury, Arisolle et Lucenay-sur-Allier


° vers 1595


+ Le Ryau à Aurouer (Allier) le 8 août 1653


Capitaine au régiment de Rebé


x Tremblay le 7 juin 1622

4207)
Catherine de REUGNY


+ Aurouer (Allier) le 18 décembre 1680

4 208)
François de DIENNE, chevalier, seigneur de Chavagnac et Courlines


achète Le Cheylade en 1615


x le 27 novembre 1613

4 209 )
Jeanne d'OSSANDON


° Les Horts (Saint Genès de Thiers, Puy-de-Dôme) le 3 décembre 1595

4210)
François FEYDIN


Bourgeois d’Allenche

4211)
Gabrielle VAISSIERE

4 212)
 Pierre LE COURT seigneur de VINZELLES et  de Montdory 


+  en 1625


conseiller au présidial de Clermont. 


X septembre 1612 

4 213)
 Catherine JEHAN


° 1588


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 23 novembre 1667

4 214)
Jean GUÉRIN


+ Issoire (Puy-de-Dôme) le14 avril 1660


Premier président de l’élection d’Issoire


Marié (2èment) Marguerite CHARRIER


X le 13 janvier 1625 

4 215)
Suzanne ARDIER


+ vers 1613

4 216)
Claude de La VAISSIÈRE, chevalier, seigneur de CANTOINET..


x 27 juillet 1614 

4 217)
 Gabrielle de CAT de COCURAL

4218)
Henry de PEYRONNENC, seigneur de Chamaran


x le 16 avril 1641

4219)
Fleurette de BUISSON BOURNAZEL

4 220)
 Louis de SAINT MARTIN d’AGLIÉ, marquis de Rivarolles

4 221)
 Irène de SIMIANE PIANESSE

4 222)
Balthazard d'HÉRAIL, baron de PIERREFORT, comte de La Roue, seigneur d’Usson, Montpeloux, La Chaux, Buzarengue, La Coste


Teste le 1er juillet 1681, inhumé dans l’église de Saint Anthème


Maréchal de camp


x 6 août 1645

4 223)
 Claudine de TALARU CHALMAZEL


+ Saint Antheme le 23 février 1710

4256)
Guillaume RICARD


° vers 1590

4257)
Françoise BAROT

4288)
Robert RUDEL


° Chauriat (Puy-de-Dôme) en 1588


+ 1651


Notaire royal et procureur d’office de la châtellenie de Vertaizon et châtelain de Vertaizon


X 1610

4289)
Anna COMBES

4 296)
 Gabriel DELOTZ


° Thiers (Puy-de-Dôme) le 5 mars 1592


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 20 mars 1654,


Marchand cartier, consul de Thiers. 


Marié (1èrement) le 19 octobre 1619 avec Françoise Mignot. Marié (2) le 9 juillet 1628 avec Jeanne Brunel-Pigerol, née le 28 novembre 1591, décédée, fille de Pierre Brunel-Pigerol et Marguerite Fayet.


X le 10 janvier 1631 

4 297)
 Antoinette GLOUBAN

4 298)
 Bonnet FORESTIER


+ vers 1650. 


X  le 25 juin 1638 

4 299)
 Jeanne DINASSE


+  en 1693.

4 300)
 Damien TREILLE

4 301)
 Jeanne RIGODIAS

4304)
N… BUISSON

4306)
Guillaume BRUGIERE


° Thiers (Puy-de-Dôme) le 24 septembre 1588


+ avant 1656


Marchand à Thiers


Marié 1èrelment vers 1629 à Jeanne COSTE

4307)
Anna TORRENT


° vers 1600


+ le 4 juillet 1674


Mariée 1èrement le 8 septembre 1625 à Gabriel BODIMENT

4310)
Guillaume BARGE


+ avant 1654


x avant 1645

4311)
Madeleine RIVAL


° vers 1616


+le 28 juillet 1692


Mariée 2èment vers 1646 à Jacques HERAUD

4316)
Jacques COTTIER


° vers 1605


+ le 12 juillet 1674


Notaire royal, procureur à Thiers, bailli de Noalhat


Marié 1èrement avant 1638 avec Antoinette ARMILLON

4317)
Anna MELLUN


° vers 1617


+ le 27 novembre 1699

4318)
Damien TREILLE seigneur de GRANDSEIGNE


° Roanne (Loire) vers 1600


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 4 décembre 1668


x le 9 décembre 1625

4319)
Jeanne RIGODIAS-BARSALLON


+ vers 1661

4320)
Jean CHEYROU


Notaire et procureur à Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne)


X vers 1658

4321)
Catherine SEGUE

4328)
Jean PASQUET de SAVIGNAC, écuyer, seigneur de Doussac


x Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 26 juin 1644

4329)
Jeanne PLANTADIS

4330)
Antoine HUGON du PRAT, écuyer, seigneur de Magoutière, Pouman et Mazières


° 1617


+ Magoutière (Soudaine-la-Vinadière, Corrèze) le 3 février 1688


Maintenu noble par d’Aguesseau en 1667 sur preuves de 1556


X Bourganeuf (Creuse) le 17 février 1647


Cousin germain de Jacques de VILLELUME, grand Prieur d’Auvergne en 1681.

4331)
Claude FOREST


dotée de 8 000 Livres

4332)
Pierre du PONTEIX, sieur de Saint Desert


+ 26 septembre 1680


Conseiller du roi, lieutenant du roi en la sénéchaussée de Limoges.

4333)
Isabeau MOUSNIER


° 1613


+ 21 juin 1673

4334)
Martial TRANCHANT


+ Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 8 avril 1667


Docteur en médecine à Aixe-sur-Vienne

4335)
Barbe de MOREILHERAS

4348)
François LECOURT, seigneur de MONTDORY


Conseiller à la Cour des aydes de Clermont


X le 8 novembre 1646

4349)
Jacquette BEGON


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 1er octobre 1627, Saint-Pierre 

4350)
Ange PELLISSIER


+ avant le 6 novembre 1672


Avocat au parlement

4351)
Suzanne GASCHIER

4 352)
 Michel BELLAIGUE


+  en 1632. 


Chirurgien de Clermont


X le 4 juillet 1604 

4 353 )
Geneviève GÉRAUD


+ Clermont-Ferrand, chapelle des Cordeliers (Puy-de-Dôme) en 1638,

4 354)
 Nicolas GROLLIER


Marchand épicier à Clermont, juge consulaire

4 355)
 Marie de Preux. (DEPREUX)

4 356)
Antoine CHAULIAGUET


avocat au parlement de la sénéchaussée d’Auvergne


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 29 février 1622

4 357 )
Gabrielle MEYRAND


+ 1662

4 358)
Jean-Pierre de TISSANDIER


Marchand de drap de soie à Clermont

4 359)
 Claude GASCHIER


+ octobre 1652

4360)
Jean de CHARDON, chevalier, seigneur des ROYS et de Chardon


+ après décembre 1646


x Saint Paul en Chalençon (Forez) le 26 février 1615

4361)
Marie de CHALENçON-ROCHEBARON


Fille d’atour de la reine


Mariée (1èrement) Marc CHAPUIS, sieur des Roys + avant 1615

4362)
Antoine GARNAUD


° 1628


+ 1672


Conseiller à la cour des aides de Clermont

4363)
Antoinette de BEAUFORT

4364)
Gilbert LIGIER de LA PRADE


+ le 10 février 1684


Docteur en médecine à Billom (Puy-de-Dôme)

4365)
Marie de FRÈDEFONT

4366)
Sébastien de GALLAIX

4367)
Perrette RIGOULET

4368)
Béraud MORIN


+ 1656


Bourgeois de Montferrand


X vers 1618

4369)
Anne HEYRAUD

4370)
Ligier de LA PORTE, seigneur de Clerzat


docteur en médecine

4372)
Jean GRAS


marchand et bourgeois de Clermon


x 22 février 1621

4373)
Pierrette LAPORTE

4374)
Joseph MONTORCIER


avocat à Clermont, juge châtelain de Gerzat


teste le 27 septembre 1659


x Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 5 octobre 1633

4375)
Magdeleine GARNIER 


+ Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 27 octobre 1667

4 376)
Jean MONTORCIER


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 6 mai 1619


+ Clermont Ferrand, Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 14 décembre 1687 


marchand de drap de soie à Clermont, échevin de Clermont en 1662. 


X Clermont-Ferrand, Saint Genès le 15 mars 1644

4 377)
 Marie BELOT


°  en 1615,


+ Clermont-Ferrand, Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 4 mai1675 

4 378)
Guillaume SAVARON, seigneur de Villars et de La Charme


° vers 1617,


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 août 1653


x  le 15 octobre 1649 

4 379)
 Éléonore TEILHARD


°  vers 1625


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 30 octobre 1689

4380)
Guillaume BONNET


Greffier et châtelain de Buron

4381)
Catherine RAIMOND

4382)
Clément PELISSIER de LA GARDE


Marchand de draps de soie, puis receveur général du taillon

4383)
Suzanne SENÈZE


° vers 1611


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 5 mars 1653

4 416)
Jacques BÉRARD


Marchand et bourgeois d’Aigueperse


X 1632

4 417 )
Françoise AMYT

4418)
Bremond PASCAL


° le 4 mai 1595


contrôleur provincial des guerres


x avant 1637

4419)
Jeanne BRUGIÈRE

4420)
François VACHIER, seigneur de Montjoly


conseiller à la cour des aides de Clermont


x 28 juillet 1635

4421)
Marguerite TROTTIER

4422)
Barthélémy de BRETANGES


° vers 1621


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le20 septembre 1706


avocat, bourgeois de Clermont


x Clermont Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme), le 14 janvier 1645

4423)
Marguerite MEYRAND

4428)
Mathieu CORTALLIER


+ 12 janvier 1677


Marchand grainier

4429)
Catherine BECHON

4430)
Jacques GAULTIER


x 25 mai 1652

4431)
Antoinette BARGE


° vers 1633


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 18 septembre 1703

4 432)
Jean de CHAMPFLOUR, écuyer, seigneur de Coradoux, Trémolines, Montdésir, La Croix, Dorade et Fleury


Bp Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 26 février 1607


+ Paris le 7 juin 1662


Conseiller en la Cour des aides de Clermont, visiteur général des gabelles d’Auvergne


x Paris Saint Eustache le 3 février 1632

4 433)
 Marie FAYET

4434)
Jacques de LAIRE, écuyer, seigneur de Champboulle


° 28 septembre 1625


+ 9 janvier 1692


Avocat du roi à la sénéchaussée et siège présidial de Clermont puis président à la cour des aides de Clermont


X Riom (Puy-de-Dôme) le 8 juin 1649

4435)
Marie CHABRE


° Riom le 27 septembre 1629


+ Clermont-Ferrand le 16 juin 1694

4436)
Antoine VIDAL de BORT


Lieutenant général au baillage de Montaigut en Combraille


X 9 janvier 1649

4437)
Gilberte COUSINET

4438)
Jacques FAUBERT de LA MOTTE

4439)
Jeanne FERNEL

4440)
Étienne de LA PORTE


Officier de bouche 

4441)
Marie LENQUAST


+ 24 février 1694

4442)
David JOBERT


+ 1686


avocat au conseil du roi

4443)
Suzanne de MONTHENAULT

4444)
Marius CANEL


avocat général à la cour de Charleville

4445)
Louise POISSON

4448)
Jean TÉALLIER, sieur des MOULINS


Procureur d’office d’Autherive et de La Garde


teste le 10 septembre 1668


X 11 septembre 1644

4449)
Anna DUCHIER

4450)
Étienne PAGÈS

4451)
Antoinette REGIMBAUD

4456)
Antoine DELAPCHIER


receveur des douanes des épiceries et drogueries à Lyon, châtelain d’Aulteribe


Marié (1èrement) le 4 février 1620 avec Simone de LA BROSSE, fille de François de LA BROSSE et de Françoise DUMAS, Marié (2èment) le 5 février 1627 avec Jeanne BONNYERE


x  (3èment) le 25 janvier 1631

4457)
Charlotte COSTE VACHIER


+ après 1679


Mariée (2èment) avec Jean de MATUSSIERE

4458)
Guillaume GRIVEL


Bourgeois et marchand d’Usson


+ avant 1688


x le 3 février 1652

4459)
Jeanne CELEYRON

4460)
Étienne VERNET


Notaire royal, bailli et châtelain de Courpière


X 2 septembre 1635

4461)
Marie Madeleine CHAMERLAT

4462)
Louis CONQUE

4464)
Marin de PROVENCHÈRES


° Augerolles (Puy-de-Dôme)  le 21 avril 1633


+ le 3 novembre 1693


Marchand de bois

4465)
Jeanne du BUISSON


° Courpière (Puy-de-Dôme) en 1642


+ Courpière (Puy-de-Dôme) le 9 août 1710

4466)
Antoine FOUGIÈRE

4467)
Pirronne DARROT PARCOIL

4 468)
Jacques de LA BROSSE


brigadier aux dragons. 


Marié (2èment) avec Gillette Cochard.

4 469)
 Marguerite BOUTUREAU

4 470)
 Benoit de LA CHAPELLE.

4 471)
 Geneviève PANNIRE

4472)
Jean GIRARD, écuyer, seigneur de LA BATISSE (achat du 27 mars 1697) et de Châteauneuf


° Clermont Ferrand Saint Adjutor (Puy-de-Dôme) le 28 janvier 1644


+ Clermont Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 7 juillet 1714


Conseiller secrétaire du roi, audiencier en la chancellerie de la cour des aides de Clermont le 20 mai 1697

4473)
Michelle ROUSSILLON


+ Clermont-Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 6 juillet 1724

4474)
François PELLISSIER, écuyer, seigneur de FÉLIGONDE


° Clermont-Ferrand Saint Pierre (Puy-de-Dôme)  en novembre 1627


+ Clermont-Ferrand Cathédrale (Puy-de-Dôme) le 24 juillet 1700


Conseiller du roi en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont


X 25 mai 1653

4475)
Claude LAVILLE, dame de SAULCES


° Clermont-Ferrand, Notre Dame du Port le 14 janvier 1633


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 23 juillet 1700

4496)
François de RECLESNE, écuyer, seigneur de LYONNE


capitaine d’une compagnie au régiment du Bourg puis d’Estissac (1624)


+ avant 1634


x Climgy (Allier) le 12 mai 1606

4497)
Anne de VICHY


° vers 1589


+ Gannat (Allier) le 2 mai 1669

4498)
Isaac BAUDINOT, écuyer, seigneur de LA Brosse, Pelorre et Putières.

4499)
Marguerite BLANCHET

4500)
Jehan de CHARDON, écuyer, seigneur des ROYS et de Chardon


Teste le 18 décembre 1646


X Saint Paul en Chalençon (Forez) le 26 février 1615

4501)
Marie de CHALENçON-ROCHEBARON 

4502)
Antoine GARNAUD


° 1628


+ 1672


Conseiller en la cour des aides de Clermont

4503)
Antoinette BEAUFFORT

4528)
Guy BOUCHARD, écuyer, seigneur de Murol et Rigol


° 1609


+ Clermont Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme) le 12 juillet 1686


Avocat en parlement. Conseiller secrétaire maison et couronne de France le 28 octobre 1667, maintenu noble le 6 février 1675


X 1636

4529)
Anne MARITAN

4 530)
 Pierre AUGIER, sieur des SALLES


° 1593


+ Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 16 mai 1655


Trésorier de France à Riom.


X 15 janvier 1640

4 531)
 Jeanne ENJOBERT


° 1619


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 24 juin 1651

4 536)
Jean POISSON, écuyer, seigneur de Sainte Geneviève, Mardogne et Cisternes


 + Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 3 novembre 1679


 trésorier général de France.au bureau des finances de Riom


x le 4 août 16 ??

4 537)
Geneviève AUGIER, dame de Saint-Genès-Champanelle,


Bp Issoire, Saint Paul (Puy-de-Dôme) le 15 octobre 1610,


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 4 mars 1656


Mariée (1èrement) le 8 mars 1628 avec Annet Durant, né le 14 octobre 1601, Clermont (Notre-Dame-du-Port), décédé, conseiller puis lieutenant général en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont, fils de Gilbert Durant et Gabrielle Canque.

4 538)
 Blaise ROCHETTE, écuyer , seigneur de LEMPDES


°  vers 1615


+ Clermont-Ferrand Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 17 décembre 1693 


receveur général des décimes et taillon d'Auvergne, secrétaire du Roi, maison couronne de France et de ses finances. 


Marié (2èment) le 25 février 1672, Clermont-Ferrand (63), avec Anne Dumas, née le 7 juillet 1633, Clermont-Ferrand (63), baptisée le 10 juillet 1633, Clermont-Ferrand, N.-D. du Port, décédée après 1696, fille de François Dumas, seigneur du Lac ca 1586 et Clauda Blau ca 1607-1681.


X  le 15 janvier 1640 

4 539)
 Madeleine FAYET


Bp Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 6 juillet 1621


+  Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) avant 1657

4540)
Ottavio III marquis de STRADA, seigneur de Rosberg, baron d’Aubué et de Cournon, seigneur de Sarlièves.


° Prague (Bohème) avant 1580


Lettre de naturalité d’avril 1639, assèche le lac de Sarlièves en Auvergne


X La Rochelle (Charente Maritime) le 30 avril 1647

4541)
Catherine HOEUFFT


° Hinsberg (Heinsberg ?) 

4542)
Otto Frédéric marquis de FABRICE de GRESSENICH, écuyer, seigneur de Fontaine-le-comte (Picardie).


° Hollande


+ avant janvier 1685


Conseiller et maître d’hôtel du roi


X Chatelet de Paris le 26 juin 1653

4543)
Marthe Marie de MENOU, dame de La Lo


+ après 1685

4544)
Mathieu PELLISSIER, sieur de FÉLIGONDE, de La Tour d’Opme et de Vernède.


° Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 28 octobre 1602


Teste le 10 septembre 1665


Conseiller secrétaire du roi, maison et couronne de France en 1666


+ 1666


X Issoire (Puy-de-Dôme) le 31 janvier 1627

4 545)
 Renée du PRAT de SAINT AIGNES

4 546)
 Michel LAVILLE seigneur de Saulces (1674-1689), seigneur des Vergnes, 


° vers 1611


conseiller en la cour des aides de Clermont-Ferrand. 


Marié (2èment) le 27 février 1649 avec Antoinette Begon, née le 11 novembre 1620, Clermont (63), décédée le 12 juin 1692, Clermont-Ferrand (63), inhumée, chapelle de l'Enfant-Jésus, Cathédrale de Clermont (à l'âge de 71 ans), fille de Jehan Begon et Jacquette Durant +1673. Jehan Begon était frère d’Antoinette Begon qui épouse vers 1616 Étienne PASCAL, lesquels sont les parents du célèbre Blaise PASCAL, mathématicien de génie.


X  en janvier 1631 

4 547)
 Jeanne CHADUC.

4 548)
 Claude de VARÈNES, seigneur de Boissières


+ Sauxillanges (Puy-de-Dôme) le 11 août 1660


bourgeois de Sauxillanges (63).

4 549)
 Françoise de BOISSERET


+ Sauxillanges (Puy-de-Dôme) le 16 décembre 1678,

4 550)
Géraud CARMANTRAND, écuyer , seigneur de La Roussille (Vertaizon, Puy-de-Dôme)


+ Clermont-Ferrand , Saint Pierre (Puy-de-Dôme) le 25 janvier 1692


Maintenu noble le 28 juillet 1667


X  le 13 janvier 1652 

4 551)
 Marguerite BOURLIN

4552)
Pierre LECOURT, seigneur de VAZEILLES


+ avant 1625


Conseiller au présidial de Clermont


X septembre 1612

4553)
Catherine JEHAN


° 1588


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 25 novembre 1667

4554)
Jean GUÉRIN


Premier président en l’élection d’Issoire


+ le 14 avril 1660


X 13 janvier 1625

4555)
Suzanne ARDIER

4 556)
 Jacques MONTORCIER,


+ Clermont-Ferrand Notre Dame du Port le 28 mars 1667


avocat du roi au présidial, puis président en la Cour des Aides de Clermont.


X Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 3 mars 1634

4 557 )
Jeanne TACQUENET,


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) vers 1608

4 558)
Antoine ARAGONNÈS, écuyer, seigneur de Vernines et de Pessade


+ Paris, Saint André des Arts le 18 octobre 1682


receveur général des finances à Riom. 


x vers 1635

4 559)
 Jeanne LEGENDRE

4 560)
 Isaac DUFOUR, écuyer, baron de VILLENEUVE


+ assassiné en 1655


trésorier de France au bureau des finances de la généralité de Riom


x 2 janvier 1632

4 561)
 Françoise TEILHARD


° 1615


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 13 septembre 1703.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

4562)
Antoine RIBEYRE, sieur d’OPME


° 1604


+ Clermont-Ferrand Notre Dame du Port (Puy-de-Dôme)


Conseiller d’État, lieutenant général de la Sénéchaussée de Clermont


X 1629

4563)
Marguerite FAYET

4568)
Louis MOUFLE


+ 1671


Secrétaire de la princesse de Condé, procureur à la chambre des comptes

4569)
Catherine BENOIST

4570)
Jean de MONHERS


Avocat

4 576)
Paul FORGET, écuyer , baron de Gourdon, seigneur du Sauzet, de Bourassol en partie et de Montpertuis,


° Ardes-sur-Couze (Puy-de-Dôme) le 3 avril 1572, Bp le 3 août 1573


conseiller à la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, anobli par lettres patentes du 8 décembre 1608


Marié (2èment) avant 1642 avec Gabrielle Cartaud.


X  le 21 juin 1600 

4 577)
Catherine ENJOBERT 


+  avant 1623. 

4 578)
Christophe DUBOYS, seigneur de Pessat, de La Mothe, de La Pauze et en partie de Villeneuve,


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 2 juillet 1579


contrôleur général des finances en la généralité d'Auvergne à Riom, consul de Riom en 1613. 


X 1605

4 579)
 Françoise d'AURELLE

4584)
Antoine de VAUX, écuyer, seigneur de La Farge


+ Vollore (Puy-de-Dôme) le 25 mai 1657


x 15 août 1611

4585)
Anne du BOURG


+ avant 1632

4 586)
 Pierre Jean de SERVIÈRESs, écuyer , seigneur de Laire.


X Beauregard-Vendon le 28 mai 1623

4 587)
 Gabrielle de COURTAUREL

4588)
Antoine ARNOUX, seigneur d’URIAT


Bp 21 janvier 1616


Trésorier de France à Riom


X 23 février 1637

4589)
Anne Gilberte AYMARD

4590)
Antoine BERNARD de LA GRAVIÈRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) 15 octobre 1611


Tésorier de france à Riom


X Riom (Puy-de-Dôme) 12 février 1640

4591)
Catherine COURTIN


Bp Riom (Puy-de-Dôme) 25 février 1624

4 592)
Christophe DUBOYS, seigneur de Pessat, de La Mothe, de La Pauze et en partie de Villeneuve,


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 2 juillet 1579


contrôleur général des finances en la généralité d'Auvergne à Riom, consul de Riom en 1613. 


X 1605

4 593)
 Françoise d'AURELLE

4 594)
Pierre BLICH, seigneur de Pallebot, 


+ Paris Saint André des Arts le 22 mai 1647


secrétaire du roi, maison et couronne de France, receveur des tailles


x Riom (Puy-de-Dôme) février 1620

4 595)
Suzanne FORGET


° le 28 avril 1602, baptisée Riom (Puy-de-Dôme)  le 12 mai 1602

4596)
Jean de CHARDON, chevalier, seigneur des ROYS et de Chardon


x Saint Paul en Chalençon (Forez) le 26 décembre 1615

4597)
Marie de CHALENçON-ROCHEBARON 


Fille d’atour de la reine

4598)
Antoine GARNAUD


° 1628


+ 1672


Conseiller à la cour des aides de Clermont

4599)
Antoinette de BEAUFORT

4 600)
Jean de VISSAGUET


notaire royal, avocat au Parlement de Riom, bailli d’Arlanc


x  avant 1629 

4 601)
 Anne DUGUÉ

4 604)
Philippe ROLLET


° Cusset (Allier)


+ Riom (Puy-de-Dôme)  le 12 décembre 1699,


notaire royal à Riom, greffier au domaine, assesseur en l'élection de Riom


x Riom (Puy-de-Dôme) le 24 novembre 1628

4 605)
Anne CHAUMARD


° Riom (Puy-de-Dôme) le 18 août 1613


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 30 septembre 1688

4 606)
Jean AYMARD


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom.


X février 1635

4 607)
 Marguerite ARNOUX


Bp Riom (Puy-de-Dôme) 13 septembre 1615

4608)
Antoine ARNOUX


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 31 juillet 1584


Trésorier général de France à Riom en 1628


X Riom (Puy-de-Dôme) le 13 septembre 1606

4609)
Anne JARGAUD

4610)
Ligier AYMARD


Marchand et bourgeois de Riom


X janvier 1601

4611)
Claude ROLLET


° Riom (Puy-de-Dôme) le 8 octobre 1581

4612)
Jean BERNARD, sieur de LA GRAVIÈRE et de Champrobert


° Riom (Puy-de-Dôme) le 11 août 1577


avocat en parlement, enquêteur pour le roi en la sénéchaussée d’Auvergne et siège présidial de Riom


x juin 1602

4613)
Gilberte CHABRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 23 janvier 1585

4614)
Antoine COURTIN


greffier en chef au bureau des finances de Riom (1619), puis élu en l’élection de Basse Auvergne à Clermont


x Riom (Puy-de-Dôme) le 28 mai 1617

4615)
Madeleine DELALANDE


° Riom le 4 novembre 1596

4616)
Léonard MARTIN


Conseiller du roi et lieutenant en la vice-sénéchaussée de la Haute Marche

4617)
Gilberte VOYSIN

4618)
Charles de BIENCOURT, seigneur de Boisgenet et du Noyer


x le 3 février 1592

4619)
Françoise de L’ETANG

4620)
Jean CEYSSON

4621)
Jacqueline CHOPPY

4622)
Antoine de SEIGLIÈRE, sieur du Breul

4623)
Marie du MONTET

4624)
Pierre de CAMBRAY, sieur de SALVERT et Regnauld


° 12 septembre 1541


+ vers 1620


bourgeois et consul de Riom en 1578 et 1594


Marié (1èrement) Angline CANQUE


X 3 février 1578

4625)
Claude BARRIER

4626)
Pierre TORRENT


procureur en la sénéchaussée d’Auvergne et siège présidial de  Riom

4627)
Françoise FAUCON

4628)
Guillaume CHABROL


° 7 février 1559


+ 8 décembre 1634


Protestant, notaire à Marcenat


X 18 juin 1595

4629)
Michelle MALSAIGNE

4630)
Amable de BASMAISON


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 9 août 1576


Contrôleur général au bureau des finances à Riom


X janvier 1600

4631)
Catherine de MURAT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 3 septembre 1572

4632)
Léonard BRUJAS, sieur de LA MAISON BLANCHE


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 4 novembre 1615


greffier en chef au bureau des finances de Riom puis élu en l’élection de basse Auvergne.


Marié (2èment) vers 1587 avec Jeanne DUCLAUX fille de Jean DUCLAUX seigneur de Martillat et de Jeanne de VEYNY


x septembre 1579

4633)
Gilberte MOREAU


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 30 mai 1562


+ 1581


Léonard BRUJAS est l’aieul de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

4634)
André de FRÉTAT, écuyer, seigneur du Chassaing et de La Deyte


Lieutenant particulier en la sénéchaussée d’Auvergne et siège présidial de Riom.


Marié (2èment) avant 1614 avec Marie de LA ROCHELAMBERT fille de François de LA ROCHELAMBERT seigneur de Marcillac et d’Hélène de LESTRANGE.


X Chaméane le 29 janvier 1578

4635)
Jeanne du FLOQUET

4 640)
 Jehan DU FRAISSE


Notaire royal de la châtellenie de Crest

4 641)
 Agnès ARAGONNÈS

4642)
N… BRUN

4 648)
Jacques SOUBRANY, seigneur du Chier en partie, de Montifaut, de La Rivière et des Granges


° Riom (Puy-de-Dôme) le 11 octobre 1562,


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom.


X Riom (Puy-de-Dôme) le 25 janvier 1600,

4 649 )
Suzanne de GOLEFER


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 24 juin 1584

4 650)
Jean de LOBERIE, seigneur de Bénistant


+  avant 1635


avocat et substitut du procureur du roi à la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 


 Marié (2èment) avec Clauda Savaron, décédée avant 1640, fille de François Savaron, seigneur de Villars +1640  et Jacquette de La Grillière 


X  le 10 avril 1618

4 651)
 Marguerite ESCOT

4652)
Paul BOURNET


Marchand et échevin de Clermont en 1604 et 1618


Teste le 19 novembre 1626

4653)
Marie CEYSSAT

4654)
Antoine BENOIST, sieur du CREST et de La Roche du Faut


Procureur du roi et receveur général desfinances à Riom


Marié vers (1èrement) vers 1594 Perrette ENJOBERT, fille de Guillaume ENJOBERT, seigneur de Martillat et de Claude DUCLAUX.


x Riom (Puy-de-Dôme) en septembre 1605

4655)
Hélène de GRASDEPAIN

4664)
Pierre PANAY, sieur des Paltras


Conseiller en l’élection de Gannat

4666)
Jean de BONNAVENT, écuyer, vicomte de LA ROCHEBRIANT, baron d’Ambur, seigneur de Beaumevieille, Chapdes, La Vergne, Fougeroux, Bonnefille, Fontainebleau, Guénegaud, Palue, Les Granges et Villemouze


° Montferrand, Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 12 octobre 1608


Grand prévôt général d’Auvergne (1627), puis maître d’hôtel ordinaire de la maison du roi


X 1628

4667)
Marie de SEIGLIÈRE

4668)
Jean GROBOST


Lieutenant général du baillage de Combronde

4669)
Gabrielle CHAPELLE


+ Riom le 16 septembre 1620


Mariée (1èrement) avec Genès COURTIN mort en 1617, notaire royal à Combronde.

4696)
Hugues DUFOUR, seigneur du Greil


x Auriac le 25 janvier 1595

4697)
Anne de MOLEN

4698)
Guillien TEILHARD


° 1563


+ 1630


Juge d’appeaux de la vicomté de Murat

4699)
Flore de TOURNEMIRE


+ 1634

4700)
Michel POISSON, écuyer, seigneur de Durtol et Saint Genès


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 novembre 1657


Lieutenant général de l’élection de Clermont, Conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 20 avril 1622

4701)
Jeanne AUGIER


° Issoire (Puy-de-Dôme) le 28 mars 1607


+ Clermont-Ferrand cathédrale (Puy-de-Dôme) le 14 novembre 1698


Mariée (1èrement) avec Louis REVERDIT fils de Jacques REVERDIT et de N… de LA TOUR

4702)
Étienne CARMANTRAND, écuyer, co-seigneur d’Aubière


+ Paris 17 août 1648


Conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 21 janvier 1625

4703)
Antoinette LABORIEUX


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

4704)
Jacques TEILHARD


° Murat (Cantal) le 14 décembre 1598


+ Murat le 21 juillet 1646


docteur en médecine de Murat


x  Murat (Cantal) 22 juin 1619

4705)
Jeanne TEILHARD, dame de stapolos


° Bredons (Cantal) le 14 décembre 1605


+  Murat (Cantal) le 10 novembre 1683

4706)
Jean de LA ROCQUE


+ avant le 28 janvier 1682


Avocat (1636), second consul (1648)


X Murat (Cantal) le 29 juillet 1636

4708)
Charlotte BERAL


° vers 1616


+ Murat (Cantal) le 20 janvier 1691, inhumée dans la collégiale

4 714)
 Antoine DESGRANGES


 notaire à Riom 1618-1634. 

4 715)
 Catherine ROBIN.

4 716) 
 Antoine FORGET, écuyer , seigneur de Gourdon, de Mons et de Ménétrol


° le 20 mars 1606,


+ avant 1667


conseiller au présidial de Riom. 


X  le 28 mai 1640 

4717)
 Claude DUBOYS de PESSAT


° Riom (Puy-de-Dôme) le 5 février 1620.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

4 718)
 Charles BOIRAT, seigneur de Chazelles, bourgeois de Paris. 

4 719)
 Barbe de LA VIGNE

4 736)
 Léonard IMBERT


 ° La Chaise Dieu (Haute-Loire) le 26 avril 1594


+ Viverols (Puy-de-Dôme) le 29 décembre1663 


docteur en droit, avocat au parlement.


X 16 décembre 1621

4737)
Jeanne RIGODON

4738)
Jean CALEMARD de LA FAYETTE, seigneur de Bosfranchet, Calemard, La Fayette, Lassy, Portail, Mont et Montjoly


° vers 1563


+ vers 1656


Procureur d’office puis capitaine et bailli de Viverols

4739)
Madeleine de GAGERON

4744)
Michel ROLLET, seigneur d’Avaux


Bp Riom (Puy-de-Dôme) Le 7 septembre 1574


Marchand apothicaire à Riom


X Riom (Puy-de-Dôme) en juin 1599

4745)
Claude ARNOUX

4746)
Antoine CHARRIER, seigneur de La Varène


° 22 février 1578


+ le 12 septembre 1652


Conseiller à la sénéchaussée d’Auvergne et présidial de Riom


X 28 octobre 1603

4747)
Anne CHAPPUS


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 24 avril 1645

4760)
Étienne de SIRMOND


praticien à Riom


x février 1603

4761)
Françoise IMBERT

4762)
Jean QUINET


+ avant 1645


Marchand drapier à  Maringues

4764)
Jehan ENJOBERT


Visiteur général des gabelles


X Riom (Puy-de-Dôme) 1602 

4765)
Jeanne TARTIÈRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 10 août 1578

4766)
Pierre GIRARD


Trésorier général de France à Riom


Marié (2èment) Marie du CHEMIN

4767)
Catherine CISTERNES

4808)
Etienne de SIRMOND


praticien à Riom


x février 1603

4809)
Françoise IMBERT

4810)
Jean QUINET


+ avant 1645


Marchand drapier à Maringues (Puy-de-Dôme)

4812)
Jean ENJOBERT


Visiteur général des gabelles d’Auvergne


X Riom (Puy-de-Dôme) 1602

4813)
Jeanne TARTIÈRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 10 août 1578

4814)
Pierre GIRARD


Trésorier de France au burau des finances de Riom


Marié (2èment) Marie du CHEMIN

4815)
Catherine CISTERNES

4864)
Samuel de TRUCHIS


Lieutenant particulier, assesseur criminel au baillage présidial de Bourg en 1605, avocat au parlement de Bourgogne


X 26 avril 1607

4865)
Madeleine PELISSONNIER

4866)
Thimotée ARMET seigneur de La Mothe


avocat au conseil privé du roi

4867)
Espérence REGNIER

4868)
Essmiland COINTOT


Bourgeois de Châlon

4869)
Claudine GOUSSET

4870)
François JORNOT


lieutenant en la châtellenie de Châlon

4871)
Anne FEURET

4872)
François de CHANTERET, écuyer, seigneur de Terrans, Mauny, Rosey, L’Argillois et Bachely

4873)
Anne de LOUXY, dame de Lupigny et Treverney (en Savoie)

4874)
N… CRESTIN


conseiller du roi, avocat au baillage de Châlon

4875)
Marie MUCYE

4880)
Franz Conrad von PFIRT zu LIEBENSTEIN, Dürlendorff und Carpach


+ 20 juin 1612

4881)
Anastasia von REINACH

4882)
Ulrich Diebold von SCHAUENBURG, seigneur de Jungholz, Soulzmatt, Soulzbach, Zimmerbach et Bergheim


° 1532


+ 1603


Maître des forêts de l’Autriche antérieure, le 3 avril 1567, colonel des troupes de l’archiduc Ferdinand et son conseiller de guerre.

4883)
Eva von BÄRENSFELS


° le 24 août 1557

4884)
Franz Conrad von SICKINGEN


° le 17 avril 1570


+ le 15 juillet 1617


x le 27 août 1594

4885)
Maria Appollonia von AMPRIGEN 


+ le 10 octobre 1626

4886)
Hans Georg KÄMMERER von WORMS


+ 1644

4887)
Barbara von KRONBERG


+ Mainz le 13 mai 1621

4888)
Johann Bertold von REINACH


+ 1608


x Altkirch (Alsace) le 27 décembre 1581

4889)
Margarethe von EPTINGEN


+ 26 avril 1624

4890)
Hans Johann Diebold von REINACH zu OBERSTEINBRUNN


+ 28 octobre 1635

4891)
Maria Cléopha DEGELIN von WANGEN


+ Rheinsfelden le 17 octobre 1634

4892)
Johann Jakob Christoph von ULM

4893)
Klara Eva HÖCKLIN von STEINECK

4894)
Hermann V von EPTINGEN


+ Marschalk avant le 27 janvier 1655


Marié (2èment) Katharina von EPTINGEN + 1695, 

4895)
Cléophe TRUCHSESS von RHEINFELDEN

4896)
Abraham DE LA TOISON


+ avant 1615


marchand tanneur, honorable citoyen d’Autun en 1581


x 28 mai 1581

4897)
Simone PILLOT


avec son mari, ils furent membre de la confrérie du saint Sacrement en 1592


Vivante en 1628

4898)
Claude DECHEVIGNY


marchand et citoyen d’Autun

4899)
Sébastienne LAGUILLE

4 912)
 Jacques de CARADEUC


° vers 1595


+ Nouvoiltou (évêché de Rennes, Bretagne) le 17 février 1652


Conseiller au parlement de Bretagne


X 1619 

4 913)
 Armelle COLLAS


+ Nouvoiltou (évêché de Rennes, Bretagne) le 12 août 1647

4 914)
 Paul L'HERMITE

4 915 )
Jeanne HUET

4 960)
 Didier de BAUSSANCOURT, écuyer, seigneur du Petit-Mesnil, de Chaumesnil et de Ferrière, féodal du Fresnoy.


+  en 1590


x 1572

4 961)
 Louise de BRISEUR

4 962)
 Etienne de PLESCHE, seigneur des Ursins. 

4 963)
 Anne de LA CHAMBRE


 Mariée (2èment) avec Nicolas de La Rue.

4964)
Simon DESCHAMPS, seigneur d’ESTAGNY

4965)
Marie de BALLIDART

4 968)
 Claude LE PERRY, seigneur de la Chauffe et du Mesnil-Fouchard, 


capîtaine du duché de Piney-Luxembourg, chevau-léger dans la compagnie de Brienne le 25 novembre 1624 


x Provins le 22 août 1599

4 969)
 Marguerite de GRIZON


° Naples (Italie)


+ avant 1639

4970)
Edmé de BALIDART, seigneur d’Éclange

4 976)
 Gilles JACOBÉ, seigneur des Mazalins, 


élu en l'élection, échevin de Vitry 1627. 


 Marié (1èrement) le 28 novembre 1614 avec Geneviève Fagnier, décédée en mars 1627.


X Châlons Saint-Alpin (Marne)  le 16 août 1627

4 977)
 Louise de BRAUX


° Châlons Saint-Alpin (Marne) le 6 octobre 1605

4978)
Nicolas de MATHÉ, écuyer, seigneur de Malmy, Dommartin, Faux, Chambly.


Conseiller du roi, président au grenier à sel de Sainte Mennehould

4979)
Claude de BAILLET, dame des Planches

4 984)
 François de SAINT-GENIS, seigneur de Bellesaulx


° vers 1590


+ Vitry (51) le 24 juin 1660


Conseiller du roi au baillage de vitry, président du grenier à sel, échevin de Vitry en 1633. 

4 985)
 Huguette GUYOT


+ Vitry (51)  le 7 janvier 1661, Vitry (51).

4 986)
Jacques JACOBÉ, seigneur de Farémont, Couvrot, Domremy et Savonnières


+ Vitry le 17 avril 1665


échevin de Vitry (1626), président de la cour souveraine de Commercy. 

4 987)
 Marie CHAPERON


+ Vitry le 24 mars 1669

4 992)
Michel BARBANSON.


X Bruxelles (Saint-Géry) Belgique, le 1er mai 1618

4 993)
 Lucie PIEMANS

4 994)
 Engelbert VINCX.


Bp Bruxelles Sainte Gudule (Belgique) le 2 mai 1593


X Bruxelles Saint Nicolas (Belgique) le 3 juin 1618

4 995)
 Marie DAELMAN


Bp Bruxelles Sainte Gudule (Belgique) le 19 avril 1593

4998)
Lancelot van BEVER


+ après 1637


x avant 1631

4999)
Josyne de BECKER


+ Zellik le 13 juillet 1653

5 002)
 Jean van OPHEM


Brasseur à Crainhem en 1652 et 1663


x Bruxelles  le 28 juillet 1646 

5 003)
 Marie HERINCX.

5044)
Jacques ROELOFS


° Bruxelles en 1595

5045)
Claire de CONTRE 

5046)
Zeger PIPENPOY van BOSSUYT, seigneur de Bossuyt


+  Saint Martens, Lennik le 25 février 1657


fermier au Hoft Ransfort à Molenbeek


x avant 1615

5047)
Joanna van CUTSEM


teste le 10 juillet 1647


+ le 26 février 1654


Aïeux au 10ème degré du prince Philippe de Belgique

5048)
Martinus van der SCHUEREN


+ Bruxelles (Sint Jans à Molenbeek) en 1643


Meisenier le 7 septembre 1640


Marié 2èment le 13 janvier 1637 à Marie de PIPENPOY, née à Molembeeke le 16 janvier 1617, fille de Zeger PIPENPOY et de Joanna van CUTSEM.


X le 6 juillet 1631

5049)
Marghareta van der BORCHT


° Grimbergen en Brabant le 15 avril 1612


+ Grimbergen en Brabant en 1636

5050)
Jean van den DAELE

5051)
Jeanne de WALSCHE

5 056)
 Gilbert PINOT


+ Bourbon-Lancy, (Saône-et-Loire)  le 17 avril 1674


procureur du roi au bailliage de Bourbon-Lancy en 1744


x Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire), (Saône-et-Loire), le 16 janvier 1625

5 057)
 Claude GOUNEAUD


° Bourbon-Lancy, (Saône-et-Loire) le 28 novembre 1604,

5 058)
 Jean PÉRIER


+ Bourbon-Lancy, (Saône-et-Loire) le 29 novembre 1690


Apothicaire à Bourbon-Lancy en 1682. 

5 059)
 Marie BILLET

5 060)
 Philippe CHANTEREAU

5 061)
 Christiane ROMME

5 074)
 Nicolas LIGIER


+ Paris-l'Hôpital, (Saône-et-Loire) le 26 mai 1670


notaire royal à Paris-l'Hôpital (Saône-et-Loire). 

5 075)
 Marguerite GUÉNEAU


+ Paris-l'Hôpital, (Saône-et-Loire) le 24 avril 1646, Paris-l'Hôpital, 71. 

5 084)
 Claude NAVIER

5 085)
 Marguerite THOMAS.

5 086)
 Nicolas LE BAULT


 marchand drapier. 

5 087 )
Jeanne FRETEY

5 104)
 Claude BRUSLEY


+  en 1659


vigneron à Magny-la-Ville, (Cote-d’Or)


X  le 23 novembre 1659, par contrat, 

5 105)
 Françoise CHASTELAIN

5 106)
 Dimanche COURTOIS


+ Thil-en-Auxois, (Cote-d’Or)  le 10 septembre 1671


vigneron à Thil-en-Auxois, (Cote-d’Or).

5 107)
 Françoise LAPIPE

5 108 )
Gérard BAULDRY


Laboureur à Villaines en Duesmois

5109)
Pierrette MALAINVIE

5 110 )
Pierre BOUHIN


x Villaine-en-Duesmois, (Cote-d’Or)  le 8 juin 1650

5 111)
Reynaude ROBERT


+ Grésigny, (Cote-d’Or)  le 13 novembre 1667

5 112)
 Antoine BERGIER


 greffier à Poiseul-la-Ville (Cote-d’Or) 

5 113)
 Marguerite MARTIN


+ Poiseul-la-Ville (Côte d’Or)  le 28 septembre 1673

5 114)
 Jean BUVÉE


° Dijon (Saint-Jean), (Cote-d’Or) le 22 septembre 1649


+ Dijon (Saint-Jean), (Cote-d’Or)  le 17 mai 1694, 


 marchand épicier. 


X Dijon (Saint-Jean), (Cote-d’Or) le 19 août 1671.

5 115)
 Bernarde ROBERT


° Dijon (Notre-Dame), (Cote-d’Or) le 14 février 1650


+ Dijon (Saint-Philibert), (Cote-d’Or),  le 6 août 1728,

5 116)
 Jean Bertrand AUGÉ


° vers 1658,


+ Dijon (Saint-Médard), (Cote-d’Or) le 3 novembre 1738


Libraire

5 117)
 Marguerite MONTROT


°  vers 1666,


+ Dijon (Saint-Médard), (Cote-d’Or) le 3 avril 1721,

5 118)
 Claude BELLEMONTRE


° vers 1639


+ Dijon (Saint-Nicolas), (Cote-d’Or) le 17 janvier 1698


 maître-carreleur (c'est à dire cordonnier). 


X  le 15 avril 1663 

5 119)
 Avoye LA PROSTE


° Dijon (Notre-Dame), (Cote-d’Or) le 3 janvier 1639


+ Dijon (Notre-Dame), (Cote-d’Or)  le 5 avril 1711

5120)
Nicolas RUCHAUD


° Les Clouzeaux (Vendée) vers 1610


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 mai 1679


Notaire royal à saint Genest sur Roselle

5121)
Agnès MARTIN de LAUBEYPIE


+ Saint Genest-sur-Roselle (Haute-Vienne) le 6 septembre 1663

5122)
François DUCROS, sieur du MONTEIL


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1609


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 janvier 1676

5123)
Isabelle BOUTINAUD

5124)
Léonard BELLARBRE

5125)
Louise de LA CHASSAGNE

5126)
Jean de CATHABONY

5128)
Léonard VALIÈRE


marchand à Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne)


x 1620

5129)
Claude NICARD

5132)
Léonard CONSTANT


+ avant 1670

5133)
Anne CYBOT


+ Limoges (Haute-Vienne) avant 1670

5134)
Jean de MARSAC

5135)
Françoise BELLARBRE

5152)
Léonard CONSTANT


+ avant 1670

5153)
Anne CYBOT


+ Limoges (Haute-Vienne) avant 1670

5154)
André BELLARBRE

5160)
Jean LEDOT, sieur des GABYES


° vers 1613


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 avril 1684


X vers 1640

5161)
Catherine MAGY d’ANDALEIX

5162)
Pierre CATHELOT

5163)
Marie CLUZEAU

5164)
Léonard DANIEL co-seigneur de LA GASNERIE

5165)
Jeanne LARMUZIER

5166)
Léonard FARGEAUD, sieur de MORTESAGNE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1610


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 juillet 1695

5167)
Françoise TARDIVET

5168)
Joseph FOURNAUD, sieur du VILLARD


bourgeois du Châtenet en Dognon


x vers 1630

5169)
Françoise CHOMEAU

5170)
François DUCROS, sieur du MONTEIL

5171)
Isabelle BOUCHINEAUD

5172)
Léonard DANIEL sieur de LA BESSE et du BURG


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1616


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 15 février 1685

5173)
Marie Anne de LAFOND

5174)
Léonard FARGEAUD

5175)
Françoise de LA CHASSAGNE

5176)
Léonard VALIÈRE


Marchand à saint Léonard


X 1645

5177)
Jeanne BELLARBRE

5178)
Pierre de LALANNE


marchand à Saint Léonard

5179)
Léonarde de MARSAC

5180)
Louis de BRUXELLES

5181)
Françoise LACROIX

5182)
Jean TANDEAU sieur du CHALARD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1616


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 15 février 1685

5183)
Anne Marie de LAFOND

5184)
Jean FARGEAUD

5185)
Marie GAUDET de TEXONNIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1629


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 février 1677

5186)
Jean CAFFIOT

5187)
Jeanne TANDEAU

5188)
Étienne POBAS sieur du RIEUX-PEYROUX

5189)
Marie de LAFOND

5190)
Léonard BELLARBRE

5191)
Léonarde AUCAMUS

5192)
Léonard DANIEL co-seigneur de LA GASNERIE

5193)
Jeanne LARMUZIER

5194)
Léonard FARGEAUD sieur de MORTESAGNE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1610


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 26 juillet 1695

5195)
Françoise TARDIVET

5196)
Jean FRAISSEIX

5197)
Anne de LA CHASSAGNE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1643


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 novembre 1723

5198)
Léonard DANIEL

5199)
Antoinette CATHELOT

5200)
Antoine TRAMONTEIL


Bourgeois et marchand de Peyrat-le-Château


+ avant le 15 avril 1672

5201)
Gabrielle de CHAMPEAUX

5202)
Jean de LABORNE


notaire royal à Peyrat-le-château et procureur d’office

5203)
Françoise CHAPPELON

5204)
Léonard de LABORNE, seigneur de La Virolle

5205)
Marguerite CHAPPELON

5206)
Claude ESMOINGT, chevalier, seigneur de La Faye et du Chalard


°  le 31 octobre 1586


+ le 21 avril 1661


Marié (1èrement) le 20 février 1618 avec Catherine de MIOMANDRE, dame de La Vergne


X le 6 mars 1639

5207)
Anne Marguerite du MASFAURE, dame de l’Age

5212)
Léonard LAFOND, seigneur d’Espagne


juge de Sauviat

5213)
Antoinette de LAFOND

5214)
Jacques DANIEL seigneur de LA GASNERIE


° 1618


+ Saint-Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 20 octobre 1670


Notaire royal

5215)
Peyronne DANIEL du BURG

5216)
N… DUPATY


probablement vivant en Limousin (Haute-Vienne).

5224)
Léonard VALIÈRE


marchand à Saint Léonard


x 1645

5225)
Jeanne BELLARBRE

5226)
Pierre de LALANNE


marchand à saint Léonard

5227)
Léonarde de MARSAC

5232)
Jean NICOLAS


Bourgeois et maître éperonnier de Limoges


X Limoges (Haute-Vienne) le 28 août 1639

5233)
Catherine TEULIER

5234)
Pierre SÉNEMAUD


° Limoges (Haute-Vienne) le 5 mai 1622

5235)
Marguerite TRAVERSIER


° Limoges (Haute-Vienne) le 1er octobre 1621

5236)
Martial BARBOU de MONISME


° Limoges (Haute-Vienne) le 27 février 1627


+ Limoges (Haute-Vienne) le 9 avril 1680


imprimeur libraire


x 20 janvier 1647

5237)
Catherine de GUITARD


° 1632


+ Limoges Saint Michel des Lions (Haute-Vienne) le 20 janvier 1713

5238)
Pierre SÉNEMAUD


° Limoges (Haute-Vienne) 1636


+ Limoges (Haute-Vienne) le 7 mars 1696

5239)
Valérie MARTIN


° Limoges (Haute-Vienne) le 12 mars 1642


+ Limoges (Haute-Vienne) le 7 mars 1696

5240)
Martial COUSIN dit « PÉTINIAUD »


Teste à Limoges le 25 novembre 1662


Marchand ceinturier à Limoges


X vers 1613

5241)
Marcelle CHAMBINAUD


Auteurs de la famille PETINIAUD

5242)
Thomas ARDILLIER


bourgeois et marchand de Limoges

5243)
Jeanne PEYROCHE

5244)
Mathieu ROMANET seigneur des COUSSADES


° Limoges (Haute-Vienne) le 18 mars 1608


+ Limoges (Haute-Vienne) le 25 juin 1678


bourgeois et marchand de Limoges

5245)
Anne POYLEVE de BONDY

5246)
Léonard Charles Martial  MAYNARD de FAVELON, sieur de Thias (1658)


° 1609


+ 1667


docteur en médecine à Limoges


x le 19 août 1638

5247)
Anne ÉCHAUPRÉ


+ en 1705

5248)
Léonard CONSTANT


+ av. 1670

5249)
Anne CYBOT


+ av. 1670

5250)
Jean de MARSAC

5251)
Françoise BELLARBRE

5252)
Pierre VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard


X 1655

5253)
Françoise CAFFIOT

5254)
Léonard CHABRET


Marchand à Saint Léonard

5255)
Françoise EXTRADIER

5256)
Léonard VALIÈRE


Martchand à saint Léonard


X 1645

5257)
Jeanne BELLARBRE

5258)
Pierre de LALANNE


Marchand à Saint Léonard

5259)
Léonarde de MARSAC

5260)
Simon NICARD


notaire royal, 


x vers 1640

5261)
Françoise GAY


° vers 1618


+ Pont de Noblat (Saint-Léonard-de-Noblat, Haute-Vienne) le 6 octobre 1678

5262)
Léonard DANIEL, sieur de La Besse et du du Burg


° Saint Léonard-de-Noblat en 1616


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 15 février 1685


Bourgeois de Saint Léonard

5263)
Marie Anne de LAFONT

5264)
François RUCHAUD


° 1637


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 août 1677

5265)
Catherine DUCROS


° 1648


+ 15 octobre 1690

5266)
Jean BELLARBRE


° 1657


+ 6 mars 1738

5267)
Margurite de CATHABONY

5268)
Pierre VALIÈRE


x 1655

5269)
Françoise CAFFIOT

5270)
Pierre CONSTANT


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 30 mai 1644

5271)
Anne de MARSAC

5272)
Jean de MARSAC

5273)
Catherine CADIGNE

5274)
Jean de LA RIGODIE

5276)
Barthélémy de BEAUBIAT

5277)
Anne PICAUD

5278)
Léonard LAURIÈRE

5279)
Catherine de MERGOUX

5312)
Claude COLAS


bourgeois et marchand cellier de Saint Léonard


x 1655

5313)
Anne CHAUSSADE

5314)
Léonard de MERGOUX


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

5315)
Jacquette CHOPY

5316)
Simon NICARD


notaire royal, 


x vers 1640

5317)
Françoise GAY


° vers 1618


+ Pont de Noblat (Saint-Léonard-de-Noblat, Haute-Vienne) le 6 octobre 1678

5318)
Gabriel DANIEL


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1628


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 mars 1688


x 1654

5319)
Françoise de LA CHASSAGNE

5320)
Pierre TANDEAU

5321)
Madeleine BORDES de LASMAREILLES

5322)
Léonard FRAISSEIX

5323)
Léonarde NICARD

5324)
Simon NICARD


notaire royal, 


x vers 1640

5325)
Françoise GAY


° vers 1618


+ Pont de Noblat (Saint-Léonard-de-Noblat, Haute-Vienne) le 6 octobre 1678

5326)
Léonard de MONTEIL

5327)
Françoise OUROUX

5328)
Léonard DANIEL DE LA GASNERIE


x Saint Martin Terressus (Haute-Vienne) en 1670

5329)
Léonarde JOUSSEAUME

5330)
Jean SALOT

5331)
Marie QUARTIER ou TOURNYOL ??

5332)
François FURSAT


sergent royal

5333)
Léonarde SATEYRAUD

5334)
Léonard de LALANNE

5335)
Léonarde BIRAUX

5336)
Léonard CATHELOT

5337)
Catherine FARGEAUD

5338)
Léonard CHABRET

5339)
Françoise EXTRADIER

5340)
Martial DUBOIS de SAINT BASILE

5341)
Anne DUBOIS de LA TROCHÈRE

5344)
François RUCHAUD

5345)
Catherine DUCROS


° 1648


+ 15 octobre 1690

5346)
Jean BELLARBRE


° 1657


+ 6 mars 1738

5347)
Marguerite de CATHABONY

5348)
Pierre VALIÈRE


Marchand à saint Léonard


X 1655

5349)
Françoise CAFFIOT

5350)
Pierre CONSTANT

5351)
Anne de MARSAC

5352)
Jean de VILLEMONTEIX

5353)
Léonarde SABAUD

5354)
Christophe AUCAMUS

5355)
Catherine PAUTE

5356)
Jean DENAUD

5357)
Marie BEAURE de LA BORDERIE

5360)
Jean CONSTANT

5361)
Françoise BELLARBRE

5362)
Pierre POULENAS

5363)
Marguerite MENUDIER

5364)
Joseph LEDOT sieur des GABYES

5365)
Antoinette CATHELOT

5366)
Jean DANIEL co-seigneur de LA GASNERIE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 novembre 1658


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 mai 1715

5367)
Françoise FARGEAUD de MORTESAGNE

5368)
JeanFOURNAUD du VILLARD

5369)
Isabelle DUCROS  de MONTEIL

5370)
Léonard DANIEL, sieur de LA BESSE

5371)
Françoise FARGEAUD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 8 avril 1645


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1694

5372)
Pierre VALIÈRE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 20 décembre 1652


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 14 avril 1673

5373)
Léonarde de LALANNE

5374)
Simon de BRUXELLES


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) 1643


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 22 mai 1684


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

5375)
Anne TANDEAU du CHALARD

5408)
Aymar MONTAZEAU


+ avant le 18 juillet 1684


Notaire royal à Coussac-Bonneval


X vers 1645

5409)
N…

5410)
Jean MAYNE


Chirurgien

5411)
Catherine BREUILH

5414)
Jean du BURGUET


+ La Pouge le 20 décembre 1659


Maître de forges à La Pouge


X vers 1620

5415)
Marie DUROY (sœur de Louise DUROY)

5416)
Honorable Jean REYNAUD


+ Les Champs , Concezes (Corrèze)


x vers 1630

5417)
Jeanne BARTHOLOMIE

5418)
Guillaume MASNIOUX, seigneur de La Jugie


Bourgeois

5419)
Catherine PEYRAMAURE

5424)
Jean GUILHAUMAUD sieur du BREUILH (Coussac-Bonneval, Haute-Vienne)


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 octobre 1659


Contrôleur des décimes au diocèse de Poitiers


X vers 1645

5425)
Françoise MANDAT (des MANDAT-GRANCEY)


Dotée de 2 000 Livres

5426)
Pierre PÉNIN


Avocat et procureur du roi au siège présidial de Poitiers 


(auteur des PÉNIN de LA RAUDIÈRE)

5427)
Marie de PÉRÉFIXE

5428)
Pierre du SOULIER, seigneur du Buisson


Procureur du roi en l’élection de Rochechouart


X vers 1635

5429)
N… de SOUBSDANES


° 1617


+ Saint-Laurent-sur-Gorre (Haute-Vienne) le 1er août 1684

5430)
François du BURGUET


Maître de forges à Chabrenas (Meuzac, Haute-Vienne)


Teste à Coussac-Bonneval (Haute-Vienne)  le 18 mai  1686


X vers 1660

5431)
Léonarde de JOYET


vivante en 1686

5432)
Guillaume BREUILH, seigneur de La Buchille


+ Château-Chervix (Haute-Vienne) le 14 septembre 1689


Notaire royal et lieutenant des juridictions à Château-Chervix, Estivaux, Fayat, Tourdonnet


X Magnac-Bourg (Haute-Vienne)  le 12 août 1653

5433)
Maurelie de BARNOUILHE


° vers 1632


+ le 6 octobre 1689


Veuve de Guillaume SENNEMAUD, notaire à Saint Jean-Ligoure 

5434)
Antoine de GENTIL, seigneur de La Cour (Sarlande, Dordogne)


° 1631


+ Saint-Yrieix-la-Perche (Haute-Vienne) le 16 avril 1700


Officier de Monsieur frère du Roi


Marié (2èment) Saint Yrieix (Haute-Vienne) église du Moutier le 22 juin 1686 à Anne JOUVY


X 2èment Saint-Pardoux-la-Rivière (Dordogne) vers 1652, mariage consigné à Saint Yrieix, le Moustier le 7 février 1671

5435)
Jeanne POURTENC


° vers 1627


+ Saint Yrieix (Haute-Vienne, La Moutier, le 7 décembre 1678


Veuve de Jean de LEYMARIE, garde du corps du Roi.

5436)
Gabriel ROCHON


Bourgeois de Saint-Jean-Ligoure


X Saint-Jean-Ligoure (Haute-Vienne) 

5437)
Madeleine HABEILLON

5440)
Nicolas HENRY


° vers 1599


+ avant 1693


x vers 1620

5441)
Catherine AUBERT


° vers 1598


+ Chagny (Ardennes) le 20 avril 1693

5442)
Pierre PECHENARD


° vers 1622


+ Chagny (Ardennes) le 18 avril 1687


x vers 1640

5443)
Elisabeth MAYEUX


° vers 1620


+ Chagny (Ardennes) le 14 août 1690

5472)
François du BURGUET, seigneur de Chauffailles


°  Coussac-Bonneval le 13 octobre1602


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 30 mars1670


Notaire et procureur à Coussac-Bonneval


x 1622

5473)
Louise DUROY

5474)
Bernard GAY seigneur de Masloubiers


x vers 1629

5475)
Anne VALLADE de TRUFFIN

5480)
Jean BRETON

5481)
Gabrielle BUISSON

5482)
Nollet GAUTHIER, seigneur de LA VIGERIE


° 4 juin 1606


+ 7 juillet 1675


x Objat (Corrèze) le 1er avril 1641

5483)
Loyse THIVEAU de REMPNAT

5488)
Antoine TOUZAC


Bourgeois et marchand d’Uzerche


+ avant 1685


X vers 1649

5489)
J. GAUTHIER


Veuve, elle teste le 11 novembre 1685

5490)
N.. RAFFAILLAC


Avocat

5491)
J. GRIVEL

5494)
Pernauton de SILHOUETTE


Né à Biarritz


Maître de Truhelle, capitaine de navire


X vers 1640

5495)
Gracy d’ARRACQ


née à Biarritz

5496)
Jean de GUILLAUME, écuyer, seigneur de LA GRANGE (Feytiat, Haute-Vienne), ROCHEBRUNE, Cordelas (en Limousin), Frégeneuil (Soyaux, Charente) et Cormainville (en Orléannais)


° 1633


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 4 mai 1690


Conseiller du roi, président trésorier de France au bureau des finances de Limoges (1664)


X château de La Vigne , Saint Brice (Corrèze) le 8 février 1660

5497)
Gilonne NICOLAS de TRASLAGE


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 21 février 1678.


dotée de 25 000 Livres auxquelles s’ajoutait un don de 100 000 Livres à son mari pour acquérir un office.


sœur de Gabriel NICOLAS de LA REYNIE (1625-1709), baron de Jayac, de Saint Sulpice et de Vicq, seigneur de La Reynie et de Traslage, pour qui le roi Louis XIV créa la charge de lieutenant général de police le 18 avril 1674. Conseiller d’Etat le 16 décembre 1680.

5498)
Charles COLOMBEAU, seigneur de Roule, La Touriette, La Hacquetière et Le Bréau en Orléannais


conseiller du roi, président en l’élection et grenetier au grenier à sel d’Orléans

5499)
Anne de BEAUSSE (Philippe de Vaumas : Familles Orléannaises, essai généalogique, 1ère série, Versailles, 1995, P. 26).

5500)
Balthazard DAVID


bourgeois de Limoges

5501)
Anne CHAMBOUX

5502)
Bernard PINOT, seigneur de MAGRE (Limoges) et La Grillière (Saint Germain-les-Belles, Haute-Vienne)


° 1638


+ Limoges (Haute-Vienne) le 24 août 1717


Conseiller du roi, receveur général des domaines et bois en la généralité de Limoges. Élu consul de Limoges en 1685.


X Limoges (Haute-Vienne) le 14 avril 1662

5503)
Anne MOULINIER de PUYMAUD


° vers 1641


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 18 octobre 1726


dotée de 20 000 Livres

5504)
Gauthier REYNAUD


Bourgeois de La Borie, vit en 1635


X vers 1600

5505)
Jeanne LAVIALLE

5600)
« Honorable » Jean REYNAUD


+ Les Champs , Concezes (Corrèze)


x vers 1630

5601)
Jeanne BARTHOLOMIE

5640)
Robert de THOLLEMER, alias Robert III, seigneur des Champs


Maintenu dans sa noblesse en 1668

5641)
Anne MENARD

5808)
Claude NOBLET


° en 1610


x en 1630

5809)
Anne FRAUVILLE


° en 1615

5810)
Etienne CLAUDE  


° en 1600

5811)
Martine N….

5812)
Didier BOURGEOIS


° en 1600


sergent, haut maire d’Henridorff (Moselle)

5813)
Marguerite N…

5 888)
 Nicolas RAMBAUD (probablement fils de Jean)


° vers 1600


+ Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) le 28 novermbre 1669


échape aux ravages de la peste de 1630.


x vers 1630

5 889)
 Antoinette N…


° vers 1600


dont sept enfants

5890)
Claude ALISAND

5896)
Antoine OLIVE

5897)
Pétronille …

5904)
Louis DERVIEUX


x Condrieu 1644

5905)
Françoise CELLARD

5910)
Claude VIALLET


° entre 1610 et 1620

5911)
Jeanne BLANCHERY

5912)
Claude COIGNAT


° Loire-sur-Rhône le 4 octobre 1612


+ Loire-sur-Rhône le 23 juin 1681


tuilier


x Loire-sur-Rhône le 6 mai 1642

5913)
Simone TABIN


+ Loire-sur-Rhône le 16 juin 1694

5914)
Pierre CHEVROT


+ Loire-sur-Rhône le 14 novembre 1679


maître charpentier


x 7 janvier 1649

5915)
Claudine MOULIN


° Loire-sur-Rhône le 6 avril 1628


+ Loire-sur-Rhône le 24 août 1691

5916)
Jean LAURENT


Laboureur


X Givors (Rhône) le 9 décembre 1635

5917)
Michelette FROMENT

5918)
Jacques GIRARD


+ Bans le 22 janvier 1681


x Bans le 14 septembre 1642

5913)
Jeanne GONIN

5952)
Jean de BOVET d’ARIER, sieur de Bovet (domaine de Chosson auquel il donne le nom de Bovet).


+ le 30 janvier 1617


avocat, docteur en droit, lieutenant particulier en la sénéchaussée de Crest. Obtient des lettres patentes de noblesse le 16 novembre 1606 pour régulariser sa situation nobiliaire, sa famille ayant dérogé.


Marié 1èrement avant 1573 avec Isabeau de LA MURE (dont François), puis 2èment le 5 octobre 1587 avec Suzanne CHAUSSON.


X 3èment le 5 septembre 1615

5953)
Foy de COLOMBAT

5992)
Jean DUSSURGEY 


° 1630


+ 1688


Maître maréchal à Mornant


Marié 2èment à Jeanne THOLY

5993)
Pierrette JETTE


° 1620

5994)
Jacques BESSON


° Saint-Maurice-sur-Dargoire (Rhône) en 1620


+ Rive de Gier le 16 juin 1677


Marchand, consul de Rive-de-Gier en 1664


X Rive-de-Gier (Loire) en 1652

5995)
Isabeau MARTHOUD


° Rive-de-Gier en 1629


+ Rive de Gier le 26 mars 1701

5996)
Etienne RICHARD


° vers 1634


+ Mornant (Rhône) le 21 avril 1679


Habite la Petite Pavière

5997)
Pierrette DESCHAMP


° vers 1659


+ Mornant (Rhône) le 24 juillet 1687

5998)
Thomas FILLON


+ Mornant (Rhône) le 31 juillet 1713

5999)
Jeanne LOYON


° vers 1652


+ Mornant (Rhône) le 23 novembre 1707

6100)
Nicolas BOUCHER


x Arrest le 4 mai 1654

6104)
Catherine RENAULT

12208)
Pierre RENAULT


° Arrest le 18 octobre 1607

12209)
Louise FARSURE

6 144) 
Jacques de CORSWAREM, seigneur de Landelies, comte de Niel (à la suite de son beau-père)


° Landelies le 18 février 1521


+ Landelies le 18 octobre 1595


Orphelin très jeune, il est recueilli par sa grand-mère LIGNE au château de Ham.


souverain et grand bailli de l'Entre-Sambre-et Meuse, gouverneur de Thuin en 1579


X le 21 février 1546, après contrat de mariage du 24 juin 1542,

6 145)
Catherine de CORSWAREM, dame de NIEL et Corswarem


+ Corswarem le 29 octobre 1599.

6 146)
 Guillaume von GÜLPEN, seigneur de Rimblerval.

6 147)
 Adrienne de HEMPTINNES, dame de Wagnie

6150)
Antoine de FALOISE

6151)
Marie de GÜLPEN

6152)
Jacques HAMILTON


Se retire en France pour échapper aux malheurs qui s’abattent sur sa famille en Écosse


Gentilhomme de Henri III


X Poitiers

6153)
Marie VIDARS

6156)
Jean von STAËL


Enseigne de cavalerie au duché de Holstein, émigre en Belgique, à Mozet vers 1560.


Frère de Salomon von STAËL, auteur de la lignée des STAËL-BUCHTINGEN

6160) 
Jacques de CORSWAREM, seigneur de Landelies, comte de Niel (à la suite de son beau-père)


° Landelies le 18 février 1521


+ Landelies le 18 octobre 1595


Orphelin très jeune, il est recueilli par sa grand-mère LIGNE au château de Ham.


souverain et grand bailli de l'Entre-Sambre-et Meuse, gouverneur de Thuin en 1579


X le 21 février 1546, après contrat de mariage du 24 juin 1542,

6161)
Catherine de CORSWAREM, dame de NIEL et Corswarem


+ Corswarem le 29 octobre 1599.

6162) 
 Guillaume von GÜLPEN, seigneur de Rimblerval.

6 163)
 Adrienne de HEMPTINNES, dame de Wagnie

6164)
Mathieu de KESSEL


+ Someren le 4 novembre 1558

6165)
Catherine Élisabeth de GREVENBROECK


+ Somoren le 4 mai 15. ?

6166)
Guillaume de LA BRICQUE

6167)
Louise de NAMUR

6168)
Charles (de VALOIS) de BOURGOGNE, seigneur de Fallais et de Sommelsdyck


écuyer de Georges d’Autriche prince évèque de Liège


+ Goes (Zélande, Pays-Bas) le 19 décembre 1581


x 1565

6169)
Jeanne de PALLANT de CULLEMBORG, dame de Zevenhuysen


+ Leiden (sud de la Hollande) en février 1582

6 170)
 Jean d'OYENBRUGGE seigneur de DURAS, baron de Büdingen

6 171)
 Jeanne de MERODE, vicomtesse de LOOZ, dame d’Herck

6172)
Gaspard de ROBLES, seigneur de Vilena


° Portugal, village de Robles


+ noyé au siège d’Anvers le 4 avril 1585


Page à la cour de Madrid en 1546, Chevalier de Saint Jacques en Galice, colonel d’infanterie wallonne, gouverneur de Frise.

6173)
Jeanne SAINT QUINTIN, baronne de Billy

6174)
Antoine de LIEDEKERKE, chevalier, vicomte de Bailleul, baron de Heule, seigneur de Nieuwekerke, Mouscron, Gracht, Moorsele, Heerstert, Zulte, Landerghem, Everbecq…


° Alost le 12 août 1533


+ Heule le 2 décembre 1604


Ecoutête héréditaire de Hulst et d’Axel, Bourgmestre du franc de Bruges en 1576, député de Flandre aux États généraux de 1577, signataire de l’Union de Bruxelles en 1577.


x 1562

6175)
Louise de LA BARRE, dame de Mouscron, vicomtesse de Bailleul


+ le 12 mai 1606 (1616)

6272)
Jérôme FAVEREAU


+ Liège en 1636

6276)
Marie ROBERT


+ en 1625

6292)
Jean des BRASSINES

6293)
Adeleis RUTHER

6296)
Michel FRÉSART


+ 1630

6297)
Anne de LA VIGNETTE

6298)
Charles CHAUHEIT

6299)
Elisabeth LIMBOURG

6300)
Jean de STIENNE

6301)
Marguerite SERVADON

6384)
Libert RYCKMAN


° Liège (Belgique) Saint Jean-Baptiste, le 23 décembre 1555


+ Liège (Belgique) Saint Adalbert le 13 novembre 1619


Fait construire un caveau dans l’église Saint Adalbert de Liège en 1611 et offre un vitrail à ses armes à la dite église.


x 1585

6385)
Agnès THOMÉ de RAMELOT


+ 1610, inhumée à Liège, saint Adalbert

6386)
Wallerand de LUSSENOTTE

6387)
Barbe de TRAPPÉ

6704)
Yann d’AMIENS, sieur de Houvigneul


° Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) le 12 janvier 1573


+ Houvin-Houvigneul (Pas-de-Calais) le 12 janvier 1665


Marchand filatier


X Rebreuve-Ranchicourt (Pas-de-Calais) le 17 mars 1602

6705)
Antoinette de LA MOTTE BARAFFE, dame de Ranchicourt et de La Motte des Bois


° Brioude (Haute-Loire) en 1582


+ Houvin-Houvigneul (Pas-de Calais) en 1630

6784)
Antoine LE VILLAIN

6804)
Jean LE VILLAIN

6880)
Jean de CORBEHEM


° vers 1554


+ Arras (Pas-de-Calais) Saint Nicaise le 11 juin 1632

6881)
Marie Jeanne LE BEL


+ le 5 juin 1623

6882)
Jean de RANSART

6883)
Extase MAILLE

6900)
Jean de BEAUMONT

6901)
Marie DESGROSEILLES

6904)
Jean du PUICH, seigneur de saint Michel

6905)
Madeleine de PREVOST

6 912)
 Philippe MACQUART, écuyer


° en 1596


+ Merville (Nord) le 8 novembre 1639


Lieutenant au service de l’Espagne, échevin de Merville


X Merville (Nord)  11 mai 1621, Merville,

6 913)
 Péronne de WALCKENAERE


+ Merville (Nord) le 8 novembre 1639

6914)
Hubert RAISON

6915)
Catherine de LATTRE


° 1580


+ le 2 décembre 1665

6 924)
 Charles HARDUIN

6 925)
 Marie HACQUET

6928)
Antoine BONNIER


° vers 1565

6929)
Antoinette VASSEUR


° vers 1570

6968)
Laurent van VYVE


° entre 1570 et 1575


+ vers 1639


Membre du conseil de la corporation des bouchers


X Bruges, église Saint-Jacques le 5 novembre 1596

6969)
Jacqueline JANSSENS


+ le 1er octobre 1625

6970)
Josse KEMPE

6971)
Catherine HAESAERT

6976)
Jean LIOT


Échevin de la ville de Saint-Omer


X le 24 février 1585

6977)
Marie BONVOISIN

7008)
Jacques LENGLÉ


° Steenvoorde

7009)
Antoinette de CLÉTY


° vers 1613

7010)
Elie van EMPEL


Bp Steenvoorde le 18 mars 1629

7011)
Marguerite HOOGHERE

7014)
Louis CARDINAELS


° 1610

7015)
Marie de BEER


° 1615


+ le 18 août 1672

7016)
Henri Thomas MAES


° 1620


+ Bergues (Nord) Saint Pierre le 16 août 1665

7017)
Christine RYCKEBUSCH


° 1630

7018)
Bernard van ACKERE, seigneur de Pieterwyn et de Uwen


° Menin 1622


Bourgmestre de Menin, maître brasseur


Marié (2èment) avec Barbe de MOULEMBAIX, fille de Jean de MOULEMBAIX et de Marie COPPIN


X Menin le 8 mai 1644

7019)
Françoise BRAECKELMAN


+ Menin le 3 mars 1670

7104)
Jacob GIOT


x Bruges (Belgique) le 18 octobre 1608

7105)
Cornélia KERCKOF

7136)
Joorys de ROO


° Kanegem le 18 août 1545


+ Kanegem le 28 novembre 1610


x Kanegem le 22 mars 1569

7137)
Leen SONNEVILLE


° Kanegem le 25 mars 1547


+ Kanegem le 17 septembre 1618

7168)
Rasse III de CORSWAREM dit « Erasme », chevalier, seigneur de Longchamps, comte de Niel, seigneur de Roux Miroir


° Corswarem (Belgique) le 25 juillet 1590


+ 8 octobre 1633.d’une chute de cheval en allant de Louvain à Roux Miroir 


X le 2 août 1618.

7169)
 Marie de BINCKHEM.


+ le 17 avril 1629

7170)
Pierre Ferdinand von HAMILTON, chevalier, baron d’ENDERWICK (des duc d’HAMILTON en Écosse).


+ Mozet (Belgique) le 16 décembre 1693


Reçoit ses lettres de réhabilitation de noblesse le 11 avril 1648, un diplôme de chevalier du Saint Empire le 8 février 1649, bourmestre de Huy, membre de l’État noble de Namur, reçu dans le métier de charlier de Liège.


Qualifié de cousin par Charles II roi d’Angleterre dans une lettre du 9 octobre 1656, également reconnu comme cousin par Jacques duc d’HAMILTON, Guillaume d’HAMILTON duc de Chatellerault et Jacques d’HAMILTON comte d’Abercorn.


X 2 décembre 1639

7171)
Margareta STAEL von HOLSTEIN, dame de Mozet, Petit Lez et Bousval


+ Namur (Belgique) le 25 juin 1694


Veuve de Philippe MAËS

7172 )
Jean III de CORSWAREM, comte de Niel, seigneur de Landelis, comte de Corswarem


+ 1657 

7173)
 Marie de KESSEL de BLAMONT, dame de Bomerée. 

7174)
 Charles (de VALOIS) de BOURGOGNE, baron de Zevenhuysen,  de la branche bâtarde dite « de Bourgogne », des ducs de Bourgogne de l’auguste maison de Valois.


° vers 1596


capitaine d’infanterie, gouverneur du duché de Limbourg


 Marié (1èrement) en 1620 avec Ermelinde d'Oyenbrugge, chanoinesse de Moustiers décédée le 4 avril 1621, fille de Guillaume d'Oyenbrugge, baron de Meldert et Anne de Corswarem.


X vers 1623 

7175)
Louise de ROBLES 

7176 à 1781)

7182)
Gilles ROBEYNS


x Gingelom (Belgique) le 9 septembre 1655

7183)
Catherine POULHET

7184)
Philippe KERENS


+ Wyck-les-Maestricht le 30 octobre 1687

7185)
Marie Madeleine von HEIMERICH


+ Wyck-les-Maestricht le 1er septembre 1689

7186)
Eustache de HARDENNE

7187)
Catherine des BRASSINES

7188)
Nicolas FRÉSART


° 1636

7189)
Marguerite de STIENNE


° 1637

7190)
Wallerand LAMBERT de RYCKMAN


° Liège (Belgique) le 23 juillet 1624


+ Liège (Belgique) Saint Adalbertle 13 juin 1634


capitaine des arbalétriers, bourgmestre de Liège en 1682, conseiller permanent de la cité


x le 18 juillet 1656

7191)
Marie Catherine de HARDENNE


° le jour de l’Ascension 1635


+ Liège (Belgique), saint Adalbertle 4 mars 1690

7248)
Jacques WAMPE


° Comines (Belgique)


Marié 2èment Ypres le 22 août 1597 à Marie TRIOEN

7249)
Louise de GROU

7250)
François du BOSQUIEL


° Lille (Nord) le 3 juin 1582


+ Lille (Nord) le 22 mai 1659, inhumé à Sainte Catherine


Marchand et bourgeois de Lille par relief du 21 novembre 1608


Marié 1èrement à Lille le 14 avril 1608 à Margueritte POTTEAU


X Lille (Nord) le 29 juin 1615

7251)
Marie de LA BARGHE


Bp Lille (Nord) le 30 octobre 1596

7360)
Antoine WOLFF


+ le 17 octobre 1651


Bourgmestre de Thuin de 1643à 1651

7361)
Marie Jacqueline MENGALD


+ Thuin le 28 octobre 1647

7362)
Jean WOLFF


+ Mons (Belgique) le 4 avril 1698


Bailli d’Hyon


Marié (2èment) Marie Anne de THUIN


X Mons le 22 mars 1635

7363)
Jeanne d’YSEMBART


° Mons (Belgique) le 3 août 1613


+ le 31 décembre 1637

7368)
Pierre DAELMAN

7369)
Jeanne de ROISIN

7370)
David Antoine MOTTE

7371)
Isabelle Françoise BUISSERET

7392)
Jean COCQUÉAU


+ 1597


conseiller de Valenciennes

7393)
Marguerite DESENFANTS

7400)
Jacques SCHYNCKELE, chevalier


Créé chevalier le 20 avril 1643

7401)
Anne ZANNEQUIN

7402)
Jacques de THOUARS, seigneur de Cattegnies


+ le 22 mai 1614

7403)
Marie de BARBAISE

7404)
Charles HANNART

7405)
Marguerite de PREYS

7 424)
 Andrieu DRION


°  Loverval après 1559


+  Gilly le 25 février 1623. 


Bourgmestre de Bouffioulx en 1598


X 1573

7 425)
 Marguerite DESMANETS


° vers 1560


+ Gilly le 16 octobre 1617.

7 426)
 Lambert BALTAR


° vers 1570


+ après 1663.

7 427)
 Anne BALLERIAU


° vers 1575


+ avant le 17 janvier 1640

7428)
Christophe GEORGES

7429)
Catherine LHOEST

7430 à 7431)

7432)
Feuillen LEBERGER

7433)
Anne de CORMONT

7552)
François ANSEAU (ANSIAU)


° Mons le 19 novembre 1620

7553)
Marguerite DELPORTE

7616)
Messire Ignace CORDIER, écuyer, seigneur de La Tourpe


+ Tournai avant le 4 novembre 1682


J. Lefèvre : « Notice Historique sur la Famille Cordier de Rocourt »

7632)
Pierre DAELMAN

7633)
Jeanne de ROISIN

7634)
David Antoine MOTTE

7635)
Isabelle Françoise BUISSERET

7664)
Antoine Philippe FONTAINE


° 1617


+ 1688

7665)
Catherine de BRAINE

7 680)
 Davide IMPERIALI, marquis d'Oria, seigneur de FRANCAVILLA


° en 1542


+ le 29 juin 1575 

7 681)
 Aurelia de MARINI CASTAGNA 

7 682)
 Filippo SPINOLA, marquis de Venafro


+  après 1585. 

7 683)
 Polissena GRIMALDI, baronne de Casalnuovo. 

7 684)
 Cristoffaro SPINOLA


+  après 1569.

7 685)
 Giulia PALLAVICINI 

7 686)
 Girolamo SPINOLA


+ en 1604. 

7 687 )
Maria PALLAVICINI 

7 712 )
Giovanni Battista CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO.

7 713)
 Maddalena GRIMALDI


+  en 1619.

7716)
Francesco CAETANI, duc de Sermoneta


° Naples, le 11 mars 1594


+ vicerè di Sicilia le 9 octobre 1683

 
x en 1618 avec...

7 717)
 Anna ACQUAVIVA d'ARAGON



° en 1596,


+ Ariccia le 16 septembre 1659 

7 718)
 Pietro CAETANI, marquis de Sortino, prince de Cassaro. 

7 719 )
Antonia SACCANO NASELLI 

7 720)
 Giovanni Fabrizio di CAPUA des princes della RICCIA


° Montorio (Italie)  le 29 novembre 1604


+ le 9 mars 1645 


x le 31 décembre 1623 

7 721)
 Margherita RUFFO des princes de SCILLA


° le 27 juin 1607

7722)
Giovanni Battista SPINELLI, marquis de Fuscaldo (4e). 

... 
x le 20 mars 1638 avec...

7 723)
 Giulia CARAFA 


°  le 26 décembre 1623. 


Cousine germaine de Gregorio CARAFA, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1680

7 726)
 Antonio Francesco di CAPUA, duc de Termoli (8e)....

 
x en 1665 avec...

7 727)
 Maria CIGALA

7 728)
 Gregorio BONCOMPAGNI, 2ème duc de Sora 


° Milan (Italie) le 8 mai 1590


+ Naples (Italie)  le 13 octobre 1628,

7 729)
 Eleonora ZAPATA


° en 1593,


+ Rome (Italie) le 26 avril 1679

7 730)
 Francesco RUFFO, 2ème duc di Bagnara 


° Bagnara (Italie) le 31 mai 1596,


+ le 20 mars 1643 


x le 15 octobre 1615 

7 731)
 Guiomara RUFFO


+  le 20 mai 1630. 

7 732) 
 Ugo BONCOMPAGNI, duc de SORA 


° Isola del Liri (Italie)  le 9 juillet 1614


+ Isola del Liri (Italie) le 28 octobre 1676


x Napoli (Italie)  le 11 février 1641

7733)
 Maria RUFFO


° Bagnara (Italie) le 29 décembre 1620,


+ Isola del Liri (Italie) le le 5 mai 1705,

7 734)
 Niccolò LODOVISI, prince de Piombino


°en 1613


+ le 25 décembre 1664 (à l'âge de 51 ans). 


Marié (1èrement) avec Isabella Gesualdo, née en juin 1611, Naples, décédée le 8 mai 1629, Rome (à l'âge de 17 ans), fille de Emanuele Gesualdo, Conte di Conza 1588-1613 et Martha Polyxèna von Fürstenberg 1588-1649. Marié (2èment) avec Polissena de Mendoza, Principessa di Piombino, fille de Giorgio de Mendoza, Conte di Binasco et Isabella Appiani, Principessa di Piombino +1661.

7 735)
 Costanza PAMFILI


° en 1627,


+  le 3 avril 1665 

7 736)
Augusto CHIGI (frère du pape Alexandre VII (1655-1667)


°  en 1595


+ en 1651 


x  en 1631

7 737)
 Olimpia della CIAIA

7 738)
 Paolo, prince BORGHESE


° Rome (Italie) en 1624


+ Frascati (Italie) le 24 juin 1646,


x Rome (Italie) le 25 juillet 1638

7 739)
 Olimpia ALDOBRANDINI, princesse de Rossano


° le 20 avril 1623


+ Rome (Italie)  le 18 décembre 1681,


Mariée (2èment) en 1647 avec Camillo Pamfili, né le 21 février 1622, Napoli, décédé le 23 juillet 1666, Roma (à l'âge de 44 ans), fils de Pamfilio Pamfili ca 1564-1639 (voir 15470) et Olimpia Maidalchini ca 1593-1657 

7 740)
 Camillo Domenico ROSPIGLIOSI (frère du pape Clément IX (1600-1667-1669)


° Pitoia (Italie) le 21 avril 1601


+ Pistoia (Italie) le 17 octobre 1670

7 741)
 Lucrezia CELLESI


° en 1606


+  en 1668 

7 742)
 Stefano PALLAVICINI 1er prince de Gallicano 


° en 1608


+ Rome  (Italie) le 26 janvier 1686

7 743)
 Livia de FRANCHI TOSO


+ Rome (Italie)  le 2 mars 1683

7808) 
Gilles d’HEMRICOURT dit « de MOZET », seigneur de Grunne


+ le 14 octobre 1674


x le 2 octobre 1610

7809)
Anne de WAHA de BAILLONVILLE

7810)
Jean de COPPIN de CONJOUX, écuyer, seigneur de Beausin et de Vecmont


° Beausaint le 12 avril 1593


+ le 16 octobre 1660


x le 1er août 1631

7811)
Marguerite d’ORJO

7812)
Jean  baron de LAMBERTYE, chevalier, baron de Cons-la-Grandville, La Tour-en-Woëre (acquis en 1657)


Maréchal de camps, gouverneur de Longwy


° Château de Lambertie (Mialmet, Dordogne) le 15 janvier 1608, Bp Dournazac (Haute-Vienne) le 31 janvier 1608


+ Cons la Granville, église du Prieuré  le 13 février 1681


x Nancy Saint Sébastien le 12 janvier 1641

7813)
Marguerite de CUSTINE


° 1601


+ Cons la Granville, église du Prieuré le 8 décembre 1687

7814)
François de LENONCOURT, comte du Saint Empire, marquis de Blainville, baron de Meuvon (en Verdunnois)


+ le 10 août 1664


capitaine des gardes du duc de Lorraine. Colonel de cavalerie et d’infanterie

7815)
Antoinette de SAVIGNY, dame de Leymont (remariée 2èment en 1687 avec Charles MOURIER, chevalier, seigneur de VISME en Picardie).


Dont une fille Charlotte épouse Jacques de VILLELUME, chevalier, baron du Bâtiment + 1701

7842)
Guillaume de BLOIS, seigneur de Quartes et de Leuze


° Ath le 26 mai 1630


+ le 30 mars 1690


x 1657

7843)
Christine de HÉNIN


° Ath le 19 août 1637


+ Ath le 7 juin 1721

7844)
Jacques CORNET


° 1608


+ le 2 février 1684

7845)
Marie GRÉGOIRE


+ Beaumont le 2 février 1701

7846)
Sigisbert d’ELZIUS


+ Bruxelles le 9 juin 1678


x Bruxelles le 8 février 1657

7847)
Catherine de MAURISSENS


° Bruxelles le 22 janvier 1630


+ Bruxelles le 6 novembre 1675

7865)
Jean  HELMAN, chevalier, baron de Willebroeck par LP du 24 septembre 1661, seigneur de Dussen, Muylkerke


° La Haye en 1631


+ le 2 février 1711


Membre de la noblesse des États du Brabant


Mariée 2èment Barbe Catherine van WACHTENDONCK


X La Haye le 8 août 1655

7857)
Elisabeth Thérèse van der WIELE van de WERVE

7858)
Louis Roger CLARIS, seigneur du comté de GLAIRMONT, de la libre baronnie d’Argenteau et d’Hermalle, Montfort


Conseiller d’État et des finances, chevalier de Saint Jacques

7859)
Anne Marie de MEULENAER de GORTEWILLE

7860)
Frédéric de NIEUKERCKE

7861)
Françoise de CESTERE

7 862)
 Philippe van PARYS, seigneur de Merxem et de Dambrugge


+ en 1699


trésorier général des états de Brabant.


X Bruxelles (Belgique) le 13 mai 1655

7 863)
 Claire RUBENS, fille du peintre Rubens


° en 1632


+  en 1689.

7864)
Jean van OVERSTRAETEN

7865)
Jeanne CAMERMANS

7866)
Jérôme CUERENS

7867)
Jeanne Marie MATENS

7868)
Antoine de CRASS

7869)
Antoinette d’ALERA

7868)
Emmanuel GELESKER

7869)
Dorothée PASTEELS

7872)
Mathieu de SOUMAIGNE, dit « SEINZEILLE », chevalier, seigneur de Nanderen, Traineux, voué héréditaire d’Angleur et Kikempois.


° le 24 août 1602


x le 3 mars 1631

7873)
Elisabeth WOOT de TRIXHE

7874)
Louis de ROUGRAVE, seigneur de Biron


+ 1649

7875)
Antoinette de BOULOGNE, dame d’Omezée

7876)
Florent de ROUGRAVE


x le 24 juillet 1654

7877)
Catherine du BÉCHET

7878)
Evrard du MONT de HUSTINAY, baron de Han-sur-Lesse

7879)
Marie Marguerite de NOLLAY

7880)
Jean d’OCHAIN


° 1582


+ 1659

7888)
Alphonse de FUSCO de MATALONI


+ le 14 décembre 1662

7889)
Jeanne de ROLY


+ 1685

7890)
Sebastien TRAETSENS

7891)
Marie van den BROECK

7896)
Lamoral van den BERGHE


x le 30 mars 1611

7897)
Catherine de TAXIS

7898)
Nicolas de VARICK,  vicomte de Bruxelles

7899)
Anne Marie de MICAULT, dame de Huyssinghe

7902)
Jean Baptiste van PULLE

7903)
Ide Isabelle van ERP

7904)
Jean de GOËR de HERVE


° Verviers le 23 avril 1623


+ Verviers le 28 mai 1693


x Verviers  le 3 juin 1643

7905)
Catherine Jeanne PONCELET de PRESSEUX


+ Verviers le 21 avril 1704

7906)
Georges de MATHYS

7907)
Marie de JENNET

7908)
Henri de GRADY


+ Liège le 8 mai 1678

7909)
Anne de ROSEN

7910)
Henri d’AUXBREBIS


Bp Liège le 8 septembre 1637


+ Liège le 27 juin 1694


Bourgmestre de Liège, receveur du prince-évêque.

7911)
Agnès BORMANS


+ Liège le 26 janvier 1687

7912)
Conrad de HAXHE


° 1643


+ 1690

7913)
Anne Hélène de MARCHE

7914)
Barthélémi de MASSET

7915)
Marie GOUVERNEUR

7916)
Conrad HEYDEN a BLISIA

7917)
Cornélie de TROUILLET

7920)
Jean de STOCHEM


+ le 28 octobre 1654

7921)
Oude de TRAPPÉ


+ le 29 octobre 1652

7928)
Jacques baron de MAISIÈRES


x le 22 mai 1657

7929)
Charlotte Thérèse de BERGHES SAINT-WINOCH


(des princes de Rache par diplôme du roi d’Espagne du 31 décembre 1681, confirmé par lettres du roi de France en avril 1701, duc-pair de France héréditaire le 30 juin 1829)

7930)
Mathieu Ignace de WAL, baron de Woest


° Tavier le 11 août 1614


+ le 29 octobre 1686


x le 3 février 1660

7931)
Marie CRISGNÉE


+ le 16 avril 1703

7934)
Jean François de SENOQUE


x le 20 décembre 1668

7935)
Marie d’OREUX

7 936)
 Charles Philippe de LIEDEKERKE, vicomte de Bailleul, seigneur de Nieuwekerke


° 1583


+ le 27 mars 1626. 


Gentilhomme de la bouche de l’archiduc Albert

7 937)
Philipotte d'ONGNIES 


+ le 27 juin 1626

7952)
Laurent de MÉAN

7953)
Anne Catherine de LA HAYE

7954)
Winand de LA JONCHIÈRE, seigneur de La Jonchière

7955)
Cornélie Bernardine van den DRIEL

7956)
Charles de MÉAN, seigneur d’Atrin (en Condroz)


+ Liège, Sainte Claire le 6 avril 1674


Commissaire déciseur de Maestricht, bourgmestre de Liège en 1641 et 1646

7957)
Jeanne van der HEYDEN à BLISIA


+ le 17 décembre 1672

7960)
jacques de GOËR, chevalier, seigneur de Forest et Prayon


+ Verviers, saint Remacle  le 27 août 1640


Bourgmestre et commissaire de Verviers


x le 26 avril 1599

7961)
Jeanne Betrande Louys de GUEUSANGE

7962)
Denis de CHERATTE


Conseiller de la cité de Liège

7963)
Marguerite de LARBALESTRE dite de Cockin

7 968)
Gérard de BROUCHOVEN, seigneur de BERGEYCK, de Westerhoven et de Rythoven


+ Liere le 7 février 1638


Echevin de Bois-le-Duc en 1618, puis Conseiller-Receveur-Général des Aides au Quartier de Bois-le-Duc, obtient ses lettres de noblesse le 13 février 1620


X  le 13 mai 1617 

7 969)
 Catherine MAES


+ le 2 novembre 1660

7 970)
 Daniel FOURMENT


° Tournai vers 1565,


+ Anvers, église Saint Jacques le 5 juin 1643


Poorter d’Anvers, marchand de soie et de tapisseries au Meir d’Anvers


X Anvers, Sainte Walburge le 13 février 1590 

7 971)
 Claire STAPPAERT


° Anvers (Belgique) Saint Georges le 29 avril 1570


+ Anvers (Belgique) le 26 janvier 1639

7 972)
 Adrien de BEER, seigneur de Meulebeke


°  en 1585


+ en 1627 


 grand bailli de Courtrai..


x en 1612 

7 973)
 Agnès d'AUBERMONT


+  en 1644. 

7 974)
 Guillaume Jacques CALUART seigneur de Zeveren


+ le 23 juillet 1643. 

7 975)
 Catherine de VULDERE


+  le 28 octobre 1632.

7976)
Jean Balthazar de VISSCHER, seigneur de Schiplaecken


°  Anvers Notre Dame le 27 novembre 1580


+ Bruxelles le 28 décembre 1640, inhumé à Anvers, église des Pauvres Claires


Commissaire ordinaire des montres des gens de guerre aux Pays-Bas


x le 29 mai 1623

7977)
Cornelie de NORMAN


° vers 1598


+ le 28 juin 1655 inhumée à Hevers près de Malines


Veuve 1èrement  (20 juin 1620) de Charles vander ZYPE (+ 1623) ; puis 2èment mariée à Philippe de L’ESPINOY vicomte de Terouanne

7978)
Augustin de GOTTIGNIES, chevalier (1623), seigneur de Gottignies, La Haye, Woudenbroecke et Borghester


° vers 1603


+ Gottignies le 11 décembre 1656


Secrétaire du coneil privé dans les Pays-Bas espagnols

7979)
Marguerite VERREYCKEN

7980
Gilles STALINS


° Audenarde le 9 décembre 1570


+ Malines, le 21 janvier 1654, inhumé aux Dominicains à Gand


Conseiller maître aux requêtes du grand conseil de Malines par LP du 23 mars 1628


X Gand, Saint Michel le 24 juin 1579

7981)
 Isabeau CANIN


+ le 7 mars 1654

7 982)
 Georges STALINS, écuyer, seigneur de Voorde


° vers 1615


+ Boucle le 20 août 1655

7 983)
 Jeanne Albertine STALINS


° le 18 septembre 1615


+ le 13 avril 1658

7984)
Gérard de BROUCHOVEN, seigneur de BERGEYCK, de Westerhoven et de Rythoven


+ Lierele 7 février 1638


Echevin de Bois-le-Duc, puis Conseiller-Receveur-Général des Aides au Quartier de Bois-le-Duc, obtient ses lettres de noblesse le 13 février 1620


X  le 13 mai 1617 

7985)
 Catherine MAES

7986)
 Daniel FOURMENT


° vers 1565,


+  le 5 juin 1643


X le 13 février 1590 

7987)
 Claire STAPPAERT


° Anvers (Belgique) le 29 avril 1570


+ Anvers (Belgique) le 26 janvier 1639

7 992)
 Jean Baptiste van VELDE


° Bois-le-Duc en 1579


+ Bruxelles (Belgique)  le 7 août 1644


conseiller de la ville de Bois-le-Duc, puis nommé le 21 mai 1631 conseiller au Conseil Souverain de Brabant. 

7 993)
 Sibylle RAESSEN


+ Bois-le-Duc  le 1er janvier 1631

7 994)
 Balthazar van CORTBEMDE


 conseiller et surintendant du Mont-de-Piétié à Anvers.

7 995)
 Claire van PARYS

7 996)
 Melchior de VILLEGAS, seigneur d'Hovorst et de Bouchout


° en 1581


+ le 17 avril 1651 


x en 1626 

7 997)
 Jeanne MECHELMANN


° en 1599,


+  le 4 janvier 1632 

7 998)
 Luc van OPMEER

7 999)
 Marie 's MEESTERS

8000)
François Hyacinthe GODIN, écuyer (1589), seigneur de Merlicourt


+ Malines Notre Dame le 19 septembre 1605


Secrétaire du grand conseil de Malines, garde et commis d’artillerie, anobli par lettres patentes du 7 janvier 1589

8001)
Adrienne BOISOT


+ Malines Notre Dame le 24 novembre 1615

8002)
Charles LE CLERCQ, seigneur de Court-au-Bois

8003)
Isabelle BOOTE, dame de Chaudfontaine

8016)
Guillaume BIBAUS


° vers 1582

8017)
Marguerite van WYMEERS

8018)
Arnold HAECK


° Polleur (Liège) en 1560


+ en 1641


Bourgmestre de Limbourg en 1623


X avant 1588

8019)
Jeanne de HAMOIR

8022)
Jean Nicolas de CELLES


° le 29 octobre 1594


+ le 29 juillet 1675

8023)
Jeanne Ferdinande des PREZ de BARCHON


+ le 12 août 16667

8024)
Philippe d’AUVIN, seigneur de Burdine


° en 1606


+ après 1663

8025)
Anne de BERMINGHAM, dame de Frizet


° en 1610


+ 1650

8032)
Philippe de HAULTEPENNE, chevalier, seigneur de Biron


Gouverneur du château de Dinan

8033)
Georgine de GELOES

8034)
Gérard de HORION, seigneur de Colonster, Angleure, Rethinne et Gothem


+ le 10 octobre 1653

8035)
Angeslotte de WAEL de VROMSTEIN


+ en décembre 1625

8036)
Phillipe Jean de MAILLEN, seigneur d’Arville


+ le 9 novembre 1622


x le 9 février 1602

8037)
Agnès de NAMUR


Chanoinesse d’Andenne

8038)
Jean-Baptiste de GELOES, seigneur de Bievene et Houchenee


x le 17 février 1641

8039)
Marie Anne de BERLAYMONT


° 1617


+ Houchênée le 1er novembre 1682

8040)
Jacques de WOELMONT, seigneur d’Hambraine


° Hambraine (Belgique) le 22 septembre 1570


+ Hambraine (Belgique) le 12 août 1650


Page du cardinal Annibal de Bentivoglio qu’il accompagne en Italie.


x Soiron le 1er juillet 1614

8041)
Marguerite de WOESTENRAEDT


+ Hambraine le 8 octobre 1655

8042)
Philippe d’AUVIN, seigneur de Burdinne


+ après le 4 octobre 1650


x le 127 janvier 1622

8043)
Anne de BERMINGHAM, dame de Frizet


+ après 1650


Aïeux au 10ème degré de SAR Mathilde d’UDEKEM d’ACOZ duchesse de Brabant

8044)
Antoine de MARBAIS

8045)
Anne Marguerite d’YVE

8046)
Charles Philippe SALMIER


x Namur le 6 septembre 1641

8047)
Ermeline de HOSDEN

8048)
Jean ROOSE, seigneur de Martinsart


+ Anvers Saint Jacques le 24 juillet 1641


bourgmestre d’Anvers en 1634, 1635, 1637, 1639 et 1640

8049)
Anne FREDERICX


+ le 10 juillet 1670

8050)
Paul van LIERE, chevalier (1627)


Premier échevin d’Anvers en 1631 et 1633, concession du titre de chevalier le 10 décembre 1627

8051)
Christine de LA TORRE

8052)
Jean-Charles de RIENALME dit de CORDES, seigneur de Wilechen, Clerfcamp, Reeth et Waerloos


° 1550


+ le 18 août 1641


Avoué héréditaire de Wichelen, adopté aux noms et armes de Cordes poar son oncle maternel Jean de Cordes le 9 août 1694


Marié 1èrement à Isabelle van der DILFT, 2èment en 1617 à Jacqueline van CAESTRE


X 1621

8053)
Isabelle de ROBIANO


° le 29 octobre 1595


+ 1668, inhumée dans la cathédrale d’Anvers

8054)
Jean della FAILLE, écuyer (1642)


+ le 14 janvier 1656


échevin d’Anvers en 1637, 1646, 1650, anoblipar lettres patentes du 3 juin 1642

8055)
Judith van DIEPENBEKE

8056)
Jean-Philippe van der LINDEN, baron d’Hooghvorst (27 septembre 1663) et de Tervooren


+ le 23 octobre 1663


Grand forestier de Brabant par lettres patentes du 24 décembre 1629, chevalier le 9 décembre 1643, baron d’Hoogvorst en Brabant par lettres patentes du 27 septembre 1663

8057)
Marie Françoise van der EYCKEN


° le 27 juillet 1627


+ Bruxelles Notre Dame de la Victoire le 31 octobre 1695

8058)
François Louis Baltazar d’ONGNIES, baron de Courières et d’Ourchin


+ après 1686


Gouverneur et grand bailli d’Audenarde, brigadier de la cavalerie wallonne en 1674


X 1648

8059)
Anne Marie de BERGHES SAINT-WINOCH


° 1625

8060)
Valentin Albert Hubert LE VASSEUR de GUERNONVAL, baron d’Ekelsbeke, seigneur de Guernonval


Gouverneur de Gravelines puis grand bailli de Gand

8061)
Marie de LUMA y CARCAMO

8062)
Jean de GHISTELLES, seigneur de Provene, La Motte et La Comté

8063)
Marie Florence de MARQUAIS

8096)
Antoine Ier de LOYAC, écuyer, seigneur de La Bachellerie (Tulle, Corrèze)


x le 28 janvier 1625

8097)
Gabrielle de CHANTEGRIL


Veuve d’Edme GRATERON, sieur de LA GENEVRIÈRE

8098)
Antoine de MONTGALVY

8099)
Anne de LA CHASSAIGNE

8100)
Jean DARLUC, écuyer, seigneur du Breuil


Conseiller du roi et vice sénéchal héréditaire au présidial de Tulle (1637) dont il se démi pour son fils en 1657, chevalier du guet à Tulle (Corrèze) en 1659


X 22 juin 1632

8101)
Jeanne de FÉNIS

8102)
Léonard TEYSSIER, seigneur du Masmazel et de Leyrat


Bp Sainte Fortunade (Corrèze) le 11 octobre 1655


+ avant 1662


Contrôleur en l’élection de Tulle

8103)
Martine de DARCHE

8104)
Jean TEYSSIER, seigneur de Chaunac (Navec, Corrèze) et d’Augeat


Avocat au parlement de Bordeaux


X 1632

8105)
Julienne JARRIGE


Bp Tulle Saint Julien (Corrèze) septembre 1634

8106)
Pierre Ignace de FÉNIS seigneur de LAPRADE, Le Teil, La Borie-aux-Angles et Urlan


+ Tulle (Corrèze) 1691


Conseiller du roi en ses conseils, lieutenant général en la sénéchaussée de Tulle


X 20 septembre 1648

8107)
Madelaine de SAINT CHAMANT, dame du Châtillon-en-Bazois (Nièvre) et de Branceilles

8108)
Jean-Louis BALUZE, sieur du Bessou, Boissy, co-seigneur de Mérignac-l’Église


+ après 1657

8109)
Anne de BEAUFFES

8110)
Pierre de BARDOULAT, seigneur de La Brousse et de Plazanet (Viam, Corrèze)


Bp Eymoutiers (Haute-Vienne) le 27 février 1628


+ le 22 octobre 1679


Trésorier général de France à Limoges (1652)


X Tulle (Corrèze) le 17 janvier 1654

8111)
Marie Gabrielle Thérèse de CHABRINHAC de LA SALVANIE

8112)
François LE VAYER, écuyer, seigneur du Tronchet (Pruillé-le-Chétif, Sarthe)


+ avant 1685


Jeune conseiller d’État


x le 1er septembre 1625

8113)
Élisabeth Renée LE BOINDRE


+ janvier 1689

8114)
René LE GENDRE

8 128)
 Christmann ROEDERER


° Strasbourg, Saint Pierre (Alsace) le 30 novembre 1596


+  le 27 février 1670


Tanneur, membre du Grand Conseil de Strasbourg.


 Marié (1èrement) avec Barbe Grossmann, née le 27 septembre 1594, Strasbourg, décédée le 2 juin 1637, Strasbourg.  Marié (3èment) avec Marie Fessinger.

8 129)
 Marguerite DORSCH

8 134)
 Jean VAUCHER


 avocat.


X  en 1628 

8 135)
 Anne COLLET

8 136)
 Philippe GRAVELOTTE


+ le 5 novembre 1635. 

8 137)
 Marguerite MOÏA


+ le 8 septembre 1632.

8 144)
 Innocenzo GUAITA


° Codogna le 27 octobre 1633


+ Codogna le 18 février 1724


Naggio le 9 novembre 1660

8 145)
 Marta Margherita GUAITA


° Naggio le 4 octobre 1626,


+ Codogna le 11 juin 1718.

8 146)
 Bernardino BOLZA

8 147)
 Cattarina BERTARELLI.

8 160)
 César de TIRCUY, chevalier, seigneur de CORCELLE


° en 1580


Gentilhomme de la chambre du roi


X  le 4 mai 1634 

8 161)
 Jeanne de SARRON

8 164)
 Pierre de GIRY


x  le 25 août 1646 

8 165)
 Marie de LA ROCHETTE de BRESSIEU


+  le 26 décembre 1672. 

8 166)
 Jacques JACQUIER, baron de Cornillon


° Saint-Etienne (Loire)


+  en 1693


banquier à  Lyon, Conseiller secrétaire du Roi. 

8 167)
 Catherine de LA FARGE

8 176)
 Antoine de RIVÉRIEULX


° Jaligny (Allier)  vers 1620,


+ Lyon (Rhône) le 19 mars 1682,


 bourgeois de Lyon, recteur des hôpitaux. 


X Lyon (Rhône)  le 18 janvier 1653,

8 177)
 Claudine BERTON


° Lyon  en 1632, baptisée le 15 janvier 1632,


+  Lyon (Rhône) le 21 novembre 1695 

8 178)
 Antoine ROLAND seigneur de La Place


° 1631


+ 1691


échevin de Lyon (1690).


x Lyon (Rhône) le 26 août 1663,

8 179)
 Claudine de PONSAIMPIERRE


° 1644


+ 1694

8 180)
 Jean ALBANEL


°  en 1629


+ en 1694 


 x  en 1668 

8 181)
 Blanche DU PUIS


° en 1633


+ en 1718.

8 182)
 Jean FAYARD de CHAMPAGNIEU


° en 1646,


+  en 1727 

8 183)
 Anne ARNAUD

8 184)
 Jean de VIDAUD de LA TOUR, écuyer , comte de La Bâtie, seigneur de La Tour, de Sardon et d'Anthon


° en 1626, Lyon (Rhône), baptisé Saint Paul le 23 mai 1626


+  Lyon Saint Mars (Rhône) le 22 novembre 1703


conseiller du Roi, procureur au parlement des Dombes, puis du Dauphiné.


X le 28 juillet 1649 avec...

8 185)
 Gabrielle de SÈVE de FLÉCHÈRES


° Lyon (Rhône) en 1630, baptisée le 19 août 1630


+ Lyon (Rhône)  le 7 mars 1710, inhumée le 8 mars 1710, église Saint-Paul 

8 186)
 François de SIMIANE, seigneur de Montbives et de Bayard


+  le 30 septembre 1687


 président au Parlement de Grenoble. 

8 187)
 Marie Anne de POURROY de VOISSANC


+ en odeur de sainteté  le 12 janvier 1708


gouvernante des filles d'honneur de Madame (1695). 


Mariée (2èment) avec Philippe Le Gentil, marquis de Langallerie.

8 188)
 Jacques GALLET


° vers 1630


+  après 1704


commerçant en soie, fermier des droits seigneuriaux du prince de Monaco, capitaine-châtelain d'Ancône, receveur des fermes du roi, douane et péages sur le Rhône à Ancône. 

8 189)
 Catherine VINCENT

8 190)
 Antoine GUILLE de LA COMBE, receveur des fermes.

8 191)
 Jeanne MAURIN

14 ème génération:

8192)
Guillaume de VILLELUME, chevalier, baron de Barmontet (Verneugheol, Puy-de-Dôme), seigneur de Villelume (Mérinchal, Creuse), Baubière et Tournadet


° en 1511


+ après le 5 juillet 1572


chevalier de Saint Michel le 11 décembre 1569


x Barmontet le 28 janvier puis le 18 février 1538.

8 193)
 Louise GREEN de SAINT MARSAULT


° en 1520


+ après 1572


Tous deux aieux de Paul marquis de VILLELUME et de Nancy THÉVENOT

8194)
Pierre BOYOL, écuyer, baron de Montcocu (Ambazac, Haute-Vienne)


Un des cent gentilhommes du roi de Navarre


+ avant 1599

8195)
Marie ROUGIER de SARCOU


+ avant 1599

8 196)
Antoine du RIEU, écuyer, seigneur de Fontbusseau, de Saint-Martin et de Villepréau


+ Le Dorat (Haute-Vienne) le 4 mai 1594


lieutenant particulier en la sénéchaussée de la Marche, Sénéchal de la Haute Marche


x le 5 mars 1548

8 197)
 Antoinette de BOËRY

8 198)
 Pierre de BARBANçOIS, chevalier, baron de Sarzay, seigneur de Reville et de Grandmaison


° avant le 26 août 1544


Teste le 19 février 1590


gouverneur d'Issoudun, capitaine d’une compagnie d’hommes d’armes, gentilhomme de la maison du roi en 1563


x  le 25 novembre 1560 avec...

8 199)
 Françoise de LEZAY (de la maison de LUSIGNAN)


veuve, elle teste le 27 février 1597

8200)
François du MOUREAU, écuyer, seigneur de LA TIBARDERIE


Homme d’armes du maréchal d’Aumont, maintenu noble le 22 mars 1599.


Marié 2èment le 11 juin 1589 avec Françoise de FOUREAU, veuve de N… de LARYE, écuyer.


X Magnac-Laval (Haute-Vienne) le 19 janvier 1573

8201)
Marguerite du MOSNARD

8202)
N… de LARYE, écuyer

8202)
Françoise de FOUREAU


Mariée (1èrement) avec François du MOUREAU

8208)
François de BRETTES, chevalier, baron du Cros et de Brouillac


Teste le 10 mars 1584


Chevalier de Saint Michel le 6 janvier 1571


Marié (1èrement) avec Anne de ROCHES

8209)
Anne du VIGUIER, dame de Chalonne


Mariée (1èrement) le 2 janvier 1540 avec Jean GUIOT, seigneur d’Asnières, Saint Barban et Chalonne mort avant le 14 juillet 1565

8210)
François de SALIGNAC, seigneur de Rochefort, puis d’Aixe et des Étangs


Teste le 19 novembre 1585


X 28 juin 1567

8211)
Louise de SAINTE MAURE


+ Sereilhac (Haute-Vienne) en 1619

8216)
François de SAINT GEORGE, chevalier, seigneur de Fraisse et Baldent


x 4 décembre 1605

8217)
Isabeau CHAPELLE de JUMILHAC

8218)
Gabriel de ROFFIGNAC, chevalier, seigneur de Sannat et de Cros


Gentilhomme ordinaire de la chambre du roi


Marié (2èment) le 18 mars 1633 avec Jacquette FROTIER


X le 16 août 1611

8219)
Renée LEVESQUE

8224)
François de BIGU, écuyer, seigneur de CHÉRY (Souvigny, Allier)


° 1560


Capitaine châtelain de Souvigny


+ Besson (Allier) le 8 février 1626, inhumé dans la chapelle Saint Antoine de Chéry à Souvigny


X 1596

8225)
Jeanne de BARBARIN


+ Souvigny (Allier) le 31 mars 1609

8226)
Gilbert d’ALBIN de VALZERGUES, seigneur du Gué (Crevant, Indre) et de Peudun (Pouligny Notre-Dame, Indre)


x vers 1580

8227)
Catherine de VIGNOLLES

8256)
Jacques TEXANDIER


° 1575


+ Limoges Saint Pierre-du-Queyroix (Haute-Vienne) le 9 novembre 1636


x 15 octobre 1589

8257)
Peyronne YVERNAUD


+ Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 10 avril 1662

8258)
Pierre BELLEMYE


Bourgeois et marchand de Limoges

8259)
Anne GADAUD

8260)
Pierre DUBOYS


x le 16 avril 1616

8261)
Jeanne DESCORDES


Mariée (1èrement) Hélie MARTIN

8262)
Pierre VIDAUD


Conseiller et receveur des tailles

8263)
Peyronne CHASTAIGNAC

8268)
Martial DESCUBES du CHATENET


+ 1643


x vers 1600

8269)
Catherine DU SOULIER

8272)
Robert GUINGAND, sieur du Masvergnier (Aixe-sur-Vienne, Haute-Vienne)


+ 1643


Marchand et bourgeois d’Aixe-sur-Vienne


x 25 mars 1599

8273)
Marie CHANTOIS


+ mars 1667

8274)
Antoine LÉONARD, sieur de Gensignac (Tharaud à Sereilhac, Haute-Vienne) et de La Reynaudie


Teste en 1626.


Receveur des tailles en l’élection de Limoges en 1598 (à la suite de son père Guillaume LÉONARD)


x le 7 septembre 1599

8275)
Catherine MARTIN

8276)
Mathieu MOULINIER, sieur d’Auriéras


+ avant le 7 mai 1642


Greffier de la monnaie de Limoges, élu prud’homme pour la ville et le canton de La Faurie en 1603 puis celui des Taules en 1614.


X vers 1595

8277)
Françoise BRUGIERE


+ le 10 juillet1659


dotée de 3 000 Livres.

8278)
Jean DESMAISONS, écuyer, seigneur du VIGENAL (Limoges)


procureur du roi, puis vice-sénéchal des haut et bas Limousin en 1607. Consul de Limoges en 1625.


Teste le 28 juillet 1631


+ avant le 10 février 1633


x vers 1605

8279)
Françoise DUBOYS, dame du Vigenaud (Limoges, Saint Michel des Lions, Haute-Vienne), des hautes et basses Ribières (Vicq-sur-Breuilh et Magnac-Bourg, Haute-Vienne)

8280)
Léonard LIMOUSIN (LIMOSIN)


bourgeois et maître émailleur à Limoges


x 1618

8281)
Anne de JULLIEN

8282) 
Jean TEXANDIER


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 20 juin 1603


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 5 mai 1684 « âgé de 100 ans ».


Baile de la frairie de Saint Loup (1640) et de celle des Âmes du Purgatoire (1659). Juge consul de la Bourse de Limoges (1653), administrateur de l’hôpital (1654)


X Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 12 janvier 1628

8283)
Marie BELLEMIE


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 18 mars 1609


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 4 septembre 1667


dotée de 3 600 Livres 

8284)
Léonard de JAYAC, sieur de La Garde.


° Limoges (Haute-Vienne) le 20 juin 1607


+ 1666


Secrétaire des finances du duc d’Orléans


x Limoges (Haute-Vienne) le 14 juillet 1641

8285)
Madeleine PINOT


° Bp le 1er janvier 1624


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 10 novembre 1664


dotée de 13 000 Livres

8286)
Pierre VEYRIER, sieur du Breuilh

8287)
Catherine ROMANET

8288)
Jean GARAT


Maître teinturier de Limoges


x vers 1600

8289)
Anne GUIBERT

8290)
Jean ROMANET

8291)
Valérie CROUCHAUD

8304)
Jean BENOIST


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 20 janvier 1586


avocat au siège présidial de Limoges et consul de Limoges


x 1605

8305)
Marie POYLEVÉ

8306)
Pierre GUYTARD


+ 1644


Procureur au siège présidial de Limoges

8307)
Anne ROMANET


Tous deux aieux au 11ème degré de Jacques marquis de VILLELUME et de son épouse Jeanine RUCHAUD.

8308)
Jean VIDAUD d’ENVAUD


garde des sceaux de la sénéchaussée du Limousin


x le 18 février 1618

8309)
Françoise de DOUHET

8 320)
Pierre de BALATHIER, écuyer, seigneur de LANTAGE


x 3 août 1556

8 321)
Peronne d'AMONCOURT-PIEPAPE


+  en 1557.

8 322)
Louis de FAULCQ, chevalier, seigneur de Bragelogne et de Pouilly

8323)
Françoise de CHAPART de FONTAINES

8 324)
Edme de SIVRY, écuyer, seigneur de Villargoix, 


homme d'armes dans la compagnie de Monsieur de Rolles en 1554

8 325)
 Blanche LE BEAU

8 326)
 Louis de LA PLUME, seigneur de Missery (Côte-d’Or). 

8 327)
 Marie de ROUVOIRE

8328)
Jacques de TORCY, écuyer, seigneur de Lantilly et Véraney


veuf de Louise d’Armes


x 20 mars 1578

8329)
Anne de CRÉCY, dame de Visermy et Venarey


Veuve, elle se remarie à Jean Bruneau, écuyer, seigneur de Viserny

8 330)
Michel de CHAUGY, écuyer , seigneur de Savigny l'Estang et Sauvigny le Bois


Un des cent gentilshommes de la maison du roi


X  le 12 avril1574 

8 331)
 Marie du PIN.

8 332)
Gabriel de DAMAS, écuyer, seigneur de Morande, de Courcelles, de Saint-Cyr, de Villiers-Patras, au bailliage de Semur et de Vaux-Germain en Auxerrois


+ tué devant Paris en 1591


x Cormaillon  le 6 août 1580,

8 333)
 Jacqueline de BOUVOT, dame de Cormaillon et de Villiers-Patras. 


 Mariée (1èrement) avec Otto de Weil, alias Octave de Houel, décédé avant août 1580, Bailli de Germersheim, au bas Palatinat.

8534)
Charles d’ARMSTORFF, écuyer, seigneur de Perrecey


x 1589

8535)
Anne d’ARESTEL, dame de Perrecey

8 336)
 Jean de LAUNOY

8 337)
 Jeanne d'AILLY

8 338)
 Jean de ROUVROY

8 339)
 Marie LE RICHE

8340)
François des AYVELLES, écuyer, seigneur des Ayvelles et de Clavy


+ après février 1574


Gouverneur des terres et souveraineté de Château Regnault et de Longchamps

83431)
Aliénor de VAILLANT

8342)
Louis d’ESTOURMEL, écuyer, seigneur de Frétoy, Plessier-Cacheleu et Hamel-les-Corbies


° 1539


+ 1593


Chevalier de l’Ordre du Roy, gentilhomme ordinaire de la chambre du roi, député de la noblesse de Vermandois aux États généraux de Blois en 1588


X le 25 janvier 1567

8343)
Jeanne du TREPPE, dame d’Ecordal et de Neuvisy


+ après février 1629

8348)
Jehan Roland de SINGLY

8349)
Jehanne d’ESTOQUOY

8350)
Jean II de SCHULEMBERG, seigneur de Montdejeu (père du maréchal de France),


+ 1607


Commandant une compagnie de chevau-légers au siège d’Amiens lors de la retraite de l’archiduc en 1597,


Obtient ses lettres de naturalité en 1588


X 12 octobre 1596

8351)
Anne d’AVERHOULT


+ après le 15 septembre 1608

8 352)
 Jean de FEYDEAU, seigneur de Clusors et de Chevrais


°  le 7 juillet 1526,


lieutenant particulier en la sénéchaussée du Boubonnais, premier échevin et juge présidial de Moulins..

8 353)
 Catherine de LA CROIX


+ le 1er mars 1613. 

8 354)
Guillaume TÉNON, vicomte de Nanvignes, seigneur de Toutfol et de Remeron, né en 1553, décédé en 1598 (à l'âge de 45 ans), conseiller du roi et trésorier de France à Bourges et en la généralité du Languedoc.

8 355)
 Marie TURPIN, dame de Bresseloire. 

8368) 
Antoine de BRON, seigneur du Bernuis, du Puits et de la Grolière, 


° entre 1530 et 1550, 


+ 10 mars 1597, 


x 1° Antoinette de BEAUDOIN,  puis 

8369) 
Jeanne de FOUGIÈRES du CREUX


 + avril 1606, 

8370)
 François de SAINT HILAIRE


+ avant 1594,


x le 3 juin 1540. 

8371) 
Louise Renée de MARCONNAY. 

8374)  
Gilbert GAULMYN


° entre 1550 et 1566, mort entre 1610 et 1621, 


x le 5 août 1586 

8375) 
Anne d'OBEILH


+ 1620, 

8 376)
 Gabriel de LA SOUCHE 


x le 17 mai 1559

8 377)
 Gabrielle du PESCHIN

8 384)
 Noël de LA GARDE, chevalier, seigneur de CHAMBONNAS 


x  en 1547 

8 385)
 Louise de CHASTEL de CONDRES

.8 386)
 Claude de MOLETTE, Seigneur de Morangiès


+  après 4 février 1576


ambassadeur du roi Henri II à Constantinople auprès de la Sublime Porte, écuyer de la grande écurie du roi. 


X le 10 juin 1555 

8 387)
 Françoise de GRIMOARD de BEAUVOIR du ROURE

8 388)
 François de LA BAUME, baron de Lers, comte de Suze (1er, (L.P. de 1572))


+ tué à Montélimar en 1587


lieutenant général du roi en Provence, chevalier de Saint Michel et du Saint Esprit (1581), amiral des mers du Levant


x  14 juin 1551 

8 389)
 Françoise de LÉVIS-VENTADOUR., sœur de Gilbert, 1er duc de Ventadour (13 mai 1578)

8 390)
 Aymard-François de GROLÉE-MEULLION, marquis de Bressieu.

8 391)
 Marguerite de GASTE

8 392)
Pierre de ROCHEFORT, chevalier, seigneur d’AILLY, Jozerand, Fortunier, Orcet, Courtelorbes, La Rochette


° en 1520


+  en 1577 


Capitaine de 50 lances et gentilhomme de la maison du roi


x  le 21 octobre 1545 

8 393)
Gilberte de LA QUEUILLE


°  en 1526


+  en 1580 

8 394)
Antoine de LA TOUR SAINT-VIDAL, baron de Saint-Vidal et de Senaret, comte de Montferrand, vicomte de Beaufort


Chanoine comte de Lyon (1550-1553). Gouverneur du Gevaudan et du Velay; Grand'maître de l'artillerie pour la Ligue.


X  en 1563 

8 395)
 Claire de SAINT-POINT, baronne de Cenaret. 


. Mariée (2èment) le 26 février 1596, Saint-Vidal (diocèse du Puy; Me Rosier, notaire), avec Marcellin du Hautvillard, né en 1566, décédé le 15 mai 1605, au Puy-en-Velay (à l'âge de 39 ans), fils de Claude du Hautvillard et Isabeau de Moreton.

8 396)
 Jean François de (FAUCIGNY) LUCINGE, seigneur de Gy,


+  avant 1617. 

8 397)
 Barbe de GÈRES, dame de La Motte


+  après 1617. 

8 398)
 Laurent de GALLES

8 399)
 Anne de LATTIER

8 400)
Gilbert des GENTILS

8401)
Catherine d’ESME

8402)
Antoine de BONNAY, écuyer, seigneur du Bessay


x 15 septembre 1574

8403)
Anne de LA PERRIERE

8404)
Louis d’ARMES, chevalier, seigneur de Villaines, Villorgeul, Bretignelles, Villatte, Guichy, Moussy, Busseaux, Rouy, Savenay, Segoule et de Deux-Villes.


Maître d’hôtel du roi, gouverneur de Clamecy, Lieutenant général pour le roi dans le pays de Nivernais et de Dionzois, maître de camp d’un régiment d’infanterie et capitaine de cent hommes d’armes


° vers 1525


+ après 1581


x 1551

8405)
Jeanne d’ARMES, dame de Moussy et de Busseaux

8406)
Claude de BOISSERAND, écuyer, seigneur de Lamenay


x 1550

8407)
N…

8408)
Louis de ROLLAND, écuyer, seigneur d’Arbouse, Troches, Isenay et Inera

8409)
Anne d’AUZOLLES

8410)
Emmanuel d’ARCY, écuyer, seigneur d’Ailly

8411)
Anne BLAU de GIBERTÈS 

8412)
François de POPILLON du RYAU, seigneur de Villars et de Ryau


° 1560


+ Château du Ryau (Aurouer, Allier) le 8 juillet 1633


x 18 novembre 1604

8413)
Catherine de CHADIEU


+ Le Ryau à Aurouer le 8 août 1635

8414)
Jean de REUGNY


x le 5 novembre 1694

8415)
Catherine de REGNIER de GUERCHY

8 416)
Antoine de DIENNE, chevalier, seigneur de Chavagnac et Courlines


+  tué au siège d’Issoire (Puy-de-Dôme) en 1590


Lieutenant du comte de Randan, gouverneur d’Auvergne


 Lieutenant du comte de Randan


X Issoire (Puy-de-Dôme) le 19 février 1585

8 417)
 Anne de PONS de LA GRANGE

8418)
Pierre OSSANDON, écuyer, seigneur de Lollière, Puyguillaume, des Horts et La Batisse


Commissaire ordinaire des guerres, anobli en décembre 1596


X 30 janvier 1569

8419)
Catherine MALLET

8420)
Jean FEYDIN

8421)
Jeanne de COMBES

8422)
Jean de LA VAISSIÈRE

8423)
Françoise de PEYRELADE

8 424)
Jacques LE COURT, écuyer, seigneur de Montdory (Issoire, Puy-de-Dôme) et de Vazeilhes


+ avant 1599


Receveur des tailles à Issoire, commissaire des guerres en l’élection d’Issoire en 1558, commissaire des guerres le 30 avril 1563. 


X en 1564 

8 425)
 Philiberte de BONIOL, dame de Vazeilhes


+ après 1602

8 426)
 Guillaume JEHAN


Conseiller au présidial de Clermont

8 427)
Marguerite CONSTANT.

8 428)
 Pierre GUÉRIN


Consul d’Issoire en 1587

8 429)
N.. PARRINET

8 430)
 Antoine ARDIER, seigneur de BOISSAT


+ le 23 août 1632


Gentilhomme ordinaire de la maison du roi, commissaire ordinaire des guerres


x en avril 1602

8 431)
Jacquette GUYMONNEAU


° Riom (Puy-de-Dôme) le 16 juin 1567


+ Issoire (Puy-de-Dôme) le 6 juin 1639

8 432)
 Fulcran de LA VAISSIÈRE, seigneur de Cantoinet.


X le 22 novembre 1588 

8 433)
 Gilberte BLAU de GIBERTÈS

8 434)
 François de CAT de COCURAL

8 435)
 Delphine de TUBIÈRES

8436)
Bertrand de PEYRONNENC, seigneur de Saint Chamarens (Quercy)


x le 3 août 1605

8437)
Françoise de BOURBON


Teste le 24 juin 1616

8438)
François du BUISSON, baron de Bournazel


Chevalier de l’ordre du roi, gentilhomme ordinaire de sa chambre, capitaine de cinquante hommes d’armes de ses ordonnances


X 1592

8439)
Fleurette de MORLHON

8 442)
Carlo de SIMIANE, marquis de Pianezza


° en 1608


+  en 1677.


X en 1630 

8 443)
 Giovanna ARBORIO.

8 444)
Gaspard d'HÉRAIL, chevalier, seigneur de PIERREFORT, de LA ROUE, Usson, Montpeloux, Buzarengue


X Montbrison le 16 février 1613

8 445)
 Gabrielle de BRON de LA LIÈGUE


+ après 1648

8446)
Christophe de TALARU, marquis de CHALMAZEL, seigneur des Grimardies (Augerolles, Puy-de-Dôme)


Gentilhomme de la chambre du roi, chevalier des ordres du roi, capitaine d’une compagnie de 100 hommes d’armes, maréchal de camp (11 octobre 1651)


+ 1675


X le 16 février 1622

8447)
Claudine de MALAIN

8576)
Pierre RUDEL


° Chauriat (Puy-de-Dôme) en 1552


x 1587

8577)
Catherine TORRENCHE

8 592)
 Nicolas DELOTZ


+  avant 1606


maître Cartier. 


. Marié (1èrement) vers 1582 avec Antoinette Montanier, décédée vers 1584, fille de Gilbert Montanier +/1575 et ? ?.


x vers 1585 

8 593)
 Antoinette BARGE


+  avant 1624. 

8 594)
 Jacques GLOUBAN


+  vers 1614.

8 595)
 Suzanne BODIMENT


+  après 1616. 

8 596)
 Jean FORESTIER


+  en 1635. 


X  le 23 janvier 1608 

8 597)
 Isabel GRIMARDIAS


+ vers 1631. 

8 600)
 Claude TREILLE


vivant en 1625

8 601)
 Jeanne VILLE


+ avant 1625

8 602)
 Pierre RIGODIAS, alias Pierre l'ainé,


° avant 1582,


+ Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1653,


Marié (2èment) avec Marie Chevalier, fille de Jehan Chevalier /1573-ca 1591 et Anna de La Rue /1601-1615/1622.


X  le 25 septembre 1605 

8 603)
 Anne ESTOURMEL

8612)
Loys BRUGIERE


+ avant 1609

8613)
Clauda BRUGIERE


° avant 1563


+ vers 1636


Mariée 2èment  Thiers le 29 novembre 1612 à Genès SOUVERAIN

8614)
Gilbert TORRENT


+le 30 novembre 1635


Marchand  bourgeois de Thiers


Marié 2èment à Gilberte CHAUVET


X Moissat (Puy-de-Dôme) le 30 janvier 1600

8615)
Madeleine ESTOURMEL


+ avant 1615

8620)
Pierre BARGE


x le 21 août 1603

8621)
Clauda BRUGIERE


° avant 1582


+ avant 1630


Mariée 1èrement le 7 novembre 1599 à Bertrand SALOMON

8634)
Vincent MELLUN


° le 27 octobre 1585


+ avant 1623


Notaire et procureur à Thiers


Marié 2èment avant 1617 à Catherinbe TACONNET


X le 29 novembre 1609

8635)
Isabeau BODIMENT


° le 30 octobre 1588

8638)
Pierre RIGODIAS-BARSALLON


° avant 1582


+ vers 1650


Maître coutelier


Marié 2èment le 19 janvier 1637 à Marie CHEVALIER


X Thiers (Puy-de-Dôme) le 25 septembre 1605

8639)
Anna ESTOURMEL


+ avant 1637

8640)
Jean CHEYROU


Notaire et procureur de la baronnie d’Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne)


X vers 1618

8641)
Marie  Marguerite ROULHAC


+ Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne) le 21 mai 1654

8656)
François PASQUET, écuyer, seigneur de SAVIGNAC et de Las Renaudies


x 17 septembre 1602

8657)
Léonarde de PERUSSE des CARS

8658)
Jean PLANTADIS, sieur de MONTAZEAU

8659)
Jeanne SAULNIER

8660)
Annet HUGON, écuyer, seigneur du PRAT et de Magoutière (Soudaine-la-Vinadière, Corrèze)


Teste à Chamberet (Corrèze) le 2 février 1658


Capitaine d’une compagnie de gens à pied du régiment de Meilhards, maintenu dans sa noblesse le 18 janvier 1623.


X au château de Barmontet (Verneugheol, Puy-de-Dôme) le 6 octobre 1614, sa cousine issu de germaine par les GREEN de SAINT MARSAULT.

8661)
Perronnelle de VILLELUME


Teste le 17 mars 1648

8662)
Pierre FOREST


juge sénéchal de Bourganeuf

8663)
Françoise de VILLEMONTEYS

8670)
Jehan de MORELHERAS


Apothicaire

8671)
Narde JOHANNAUD

8696)
Pierre LECOURT, seigneur de MONTDORY et de Vazeilhes


+ 1625


Conseiller au présidial de Clermont


X septembre 1612

8697)
Catherine JEHAN


° vers 1588


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 25 novembre 1667

8698)
Jean BEGON


Elu en l’élection de Clermont puis receveur des tailles

8699)
Jacquette DURANT

8700)
Denis PELLISSIER


Greffier au baillage de Pont-du-Château


X le 26 février 1571

8701)
Antoinette AUDIGIER

8 704)
 Jehan BELLAIGUE


chirurgien à Pontgibaud en 1581. 

8 706)
Jehan GÉRAULD


bourgeois de Clermont

8 707)
 Marguerite de LA COULDRAYE


Mariée (2èment) avec François Allerat.

8708)
Antoine GROLLIER

8709)
Antoinette PROSNY

8710)
Jean de PREUX


Procureur ès cour à Clermont

8711)
Gabrielle JEHAN

8712)
Paul CHAULIAGUET


Procureur en la sénéchaussée et siège présidial de Riom

8713)
Amable ESPARVIER

8714)
Étienne MEYRAND, sieur de l’Epinet


Procureur en la sénéchaussée d’Auvergne, troisième échevin de Clermont (1606)

8715)
Anne REBELLOT

8716)
Gabriel de TISSANDIER, écuyer, seigneur de Lavaure (Aubiat)


Gendarme de la compagnie de la reine


X 18 juillet 1609

8717)
Magdeleine du LYON

8 718)
Abraham GASCHIER


avocat à Clermont, consul de Clermont en 1608


Marié (2èment) le 23 mars 1613, Clermont, avec Françoise Fontfreyde, décédée après 1635, inhumée, Eglise Saint-Pierre, Clermont (63° , fille de Antoine Fontfreyde, seigneur de Viallevelour +ca 1584  et Jacquette Durand 


X le 18 décembre 1597

8 719 )
Anne Gras. 


Mariée (1èrement) le 15 novembre 1592 avec Jean Mauguin, avocat en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont, bailli de l'évêché et du chapitre cathédral, échevin de Clermont en 1596, fils de Mayeul Mauguin ca 1530 et Jeanne Augier.


Cousine germaine de Louise de MARILLAC (1591-1660), proclamée sainte le 11 mars 1934 (toutes deux petites filles d’Antoine GRAS).

8720)
Benoît de CHARDON, écuyer, seigneur de Chardon


° vers 1539


+ 12 septembre 1618


x Allègre (Cantal) 1561

8721)
Rose PATUREL de BÉAUX

8722)
François de CHALENçON, chevalier, baron de ROCHEBARON, seigneur d’Ambert et de Saint Paul, Tiranges, Prades, Le Chambon (de la maison des CHALENçON, duc de POLIGNAC)


de sa relatin avec…

8723)
N ….

8726)
Jean de BEAUFORT

8727)
Claire FONTAINE

8728)
Claude LIGIER de LA PRADE

8729)
Marguerite JARGAUD

8730)
Antoine de FREDEFONT


° 1622


+ 1638


Notaire à Billom (Puy-de-Dôme)

8731)
Isabeau CHASLUS

8732)
Pierre de GALLAIX

8733)
Bon de BELLEGARDE

8734)
Antoine RIGOULET

8735)
Anne VANGON

8744)
Imbert GRAS, seigneur de La Mothe, Gondailhat


marchand de Montferrand


cousin germain d’Antoine GRAS qui épouse le 5 février 1613 Louise de MARILLAC (1591-1660) proclamée sainte le 11 mars 1934 (tous deux petits fils d’Antoine GRAS)

8745)
Isabeau d’ALBIAT


Cousine germaine de Louise de MARILLAC (1591-1660) proclamée sainte le 11 mars 1934 (toutes deux petites filles de Quentin ATOUR)

8746)
Joseph LAPORTE


procureur à Clermont

8747)
Anne SENTOYRE

8748)
Christophe MONTORCIER


avocat, bailli de Gerzat


x 1661

8749)
Gabrielle LELVAU

8750)
Pierre GARNIER


Bourgeois de Thiers

8752)
Jehan MONTORCIER


teste le 22 août 1630


procureur des aides de Clermont-Ferrand


x 1603

8753)
Antoinette CHABANNES

8754)
Gilbert BELOT


Secrétaire de Charles de Valois, comte d’Auvergne

8755)
Jacquette BOURLIN

8 756)
 François SAVARON, seigneur de Villars


+  en 1640, inhumé, Cathédrale de Clermont 


procureur du roi en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont, lieutenant-général de la sénéchaussée de Clermont.


X 23 décembre 1590

8 757)
 Jacquette de LA GRILLIÈRE


+ avant 1640

8 758)
Jean TEILHARD, seigneur d'Auzelles


trésorier de France au bureau des finances de la généralité de Riom (1622). 


Marié (2èment) en 1628 avec Madeleine Enjobert, fille de Jean Enjobert et Jeanne Tartière 


X  vers 1622 

8 759)
 Madeleine VACHIER


+  avant 1628.

8764)
Eustache PELLISSIER, sieur de La Tour d’Opme


° Puy-en-Velay (Cantal) en 1575


+ Clermont Ferrand (Puy-de-Dôme), inhumé église Saint Pierre


marchand de drap de soie


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 14 novembre 1596

8765)
Madeleine FOUILLOUX


° vers 1575

8766)
Guillaume SENÈZE


receveur des tailles au bureau de Brioude (1604), receveur des décimes à Clermont (1623)

8767)
Françoise BOUDET


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès (Puy-de-Dôme) le 21 octobre 1667

8 832)
Antoine BÉRARD


marchand d’Aigueperse


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 27 novembre 1587

8 833)
 Marie VIGIER.

8834)
Crilbert AMYT

8836)
Martin PASCAL


receveur des tailles à Clermont en 1580, puis secrétaire de la reine Louise, femme du roi Henri III, pourvu le 26 juillet 1586 d’un office de trésorier général de France en la généralité d’Auvergne


+ vers 1610


Frère du père de Blaise PASCAL, le célèbre mathématicien.

8837)
Marguerite PASCAL de MONS

8838)
Guillaume BRUGIÈRE, seigneur de Chassangue


+ entre 1623 et 1627


bourgeois de Thiers


x le 1er septembre 1607

8839)
Anne GORCE


° le 12 juillet 1592


Mariée (2èment) Jean TINAREL de BELLOROPHON

8840)
Antoine VACHIER, écuyer, seigneur de Saulce


+ après 1608


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom en 1602

8841)
Antoinette ENJOBERT

8842)
Gilbert TROTTIER, écuyer, seigneur de La Brousse


° 7 juillet 1596


+ 16 avril 1652


Élu en l’élection de Clermont en 1617, lieutenant en l’élection de Clermont

8843)
Jeanne DESEGAULT


+ après 1664

8844)
Gilbert de BRETANGES


avocat en parlement, lieutenant criminel de Clermont de 1616 à 1635


x juillet 1605

8845)
Jeanne BRUJAS


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 21 janvier 1588


+ avant août 1639

8846)
Jean MEYRAND


° vers 1594


+ Clermont Saint Genès (Puy-de-Dôme) 12 avril 1666


conseiller à la cour des aides de Clermont-Ferrand (1628)

8847)
Catherine DURANT


° 1601


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 20 mars 1667

8856)
Henry CARTALLIER

8857)
Jeanne de MATUSSIÈRES

8862)
Guillaume BARGE

8863)
Madeleine RIVAL


° Thiers (Puy-de-Dôme) vers 1616


+ thiers (Puy-de-Dôme) le 28 juillet 1692

8 864)
Géraud de CHAMPFLOUR, sieur de Loradoux, Montdésir, Trémouline, La Croix Dorade et Fleury


° le 30 août 1578


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 23 janvier 1662 


conseiller d'État, conseiller et garde des sceaux en la Cour des aides de Clermont. 


X 19 février 1602

8 865)
 Michelle TAILHANDIER


° en octobre 1584

8866)
Jean FAYET, écuyer, seigneur de Bois-de-Cros


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom (1626)


Marié (2èment) avec Jacquette CHANGET, fille de Pierre CHANGET

8867)
Bonne VIDILHES


+ avant 1615

8868)
Joseph DELAIRE, seigneur de Chamboufle


élu en l’élection d’Issoire

8869)
Hélène de FIGHAT

8870)
Antoine CHABRE


° Riom le 30 juin 1594


+ après 1653


Conseiller à la sénéchaussée et siège présidial de Riom, puis lieutenant criminel en 1632, anobli par Lettres en avril 1653 et nommé conseiller d’État.


X Clermont Ferrand , Notre Dame du Port en février 1624

8871)
Marguerite RIBEYRE d’OPME


° Clermont-Ferrand le 18 février 1607

8874)
Pierre COUSINET


° Paris en 1602


Bourgeois et marchand de Paris demeurant rue Bourg Labbé

8896)
Gabriel TÉALLIER-BEACOURT, sieur des Moulins

8897)
Jeanne PIREYRE

8912)
Jacques DELAPCHIER


+ 19 février 1623


apothicaire à Courpière

8913)
Antoinette BERTRIE


+ 22 mars 1623

8916)
Martin GRIVEL


Marchand de Saint Martin des Ormes

8918)
Hélain CELEYRON


+ avant 1652


Procureur d’office à Ambert

8919)
Marguerite GRIVEL

8920)
Géraud VERNET


+ le 17 avril 1610


Notaire et procureur d’office à Courpière

8921)
Antoinette JOLIVET


+ le 3 novembre 1630

8922)
Pierre CHAMERLAT


+ entre 1635 et 1638


notaire, bailli de Courpière, châtelain de Mauzun et d’Auterive

8923)
Madeleine de MONTBRISON


° 1578


+ Mauzun le 6 juillet 1660

8928)
Paul de PROVENCHÈRES


+ vers 1650/1660


laboureur à Gourgaud

8929)
Jeanne TAILHANDIER d’OLMET


° 1594


+ 24 octobre 1668

8944)
Louis GIRARD


Bp Clermont-Ferrand Saint Adjutor (Puy-de-Dôme) le 10 février 1610


Marchand à Clermont


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 21 juillet 1632

8945)
Jeanne MONTORCIER


° 1612


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 juin 1692

8948)
Mathieu PELLISSIER, écuyer, seigneur de Féligonde et de la Tour d’Opme


Bp  Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) église Saint-Pierre le 28 octobre 1602


+ le 17 janvier 1667


Teste le 10 septembre 1665


Conseiller secrétaire du roi, maison et couronne de France en 1666


X Issoire (Puy-de-Dôme) le 31 janvier 1627

8949)
Renée DUPRAT de SAINT AIGNES

8950)
Michel LAVILLE, écuyer, seigneur de SAULCES et Vergnes


conseiller à la cour des aides de Clermont-Ferrand (1639)


x janvier1631

8951)
Jeanne CHADUC

8992)
Claude de RECLESNE, écuyer, seigneur de LYONNE, La Chaise et Lunelle


Homme d’armes dans la compagnie de M. de Tournon, écuyer de l’écurie du duc d’Anjou (1570), maréchal des logis dans la compagnie de Longueville (1569)


+ 1591


x Raynaud (Yzeure-sur-Allier) le 12 mai 1573

8993)
Anne de RAYNAUD


° verrs 1554


+ Gannat (Allier), inhumée le 3 janvier 1628 dans l’église Sainte Croix

8994)
Carados de VICHY, chevalier, seigneur de Luzillat, Murol, Vialle et Vendègre


Marié (1èrement) Huguette BARJOT


x Luzillat (Puy-de-Dôme) le 19 janvier 1589

8995)
Anne de GUILHOT de FERIERES

9000)
Benoît de CHARDON


° 1539


+ 12 septembre 1618


x 1561

9001)
Rose PASTUREL

9002)
François de CHALENçON, chevalier, baron de ROCHEBARON (de la maison des CHALENçON, duc de POLIGNAC)

9056)
Annet BOUCHARD, écuyer, seigneur de Murol (Saint Amand)


+ 1644


conseiller du roi en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont, échevin de Clermont en 1628


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 24 avril 1598

9057)
Benoîte LAVILLE

9058)
Guillaume MARITAN


marchand de draps de soie à Clermont, échevin de la ville en 1614


Marié (1èrement) avec Anne TAILHANDIER fille de Nicolas TAILHANDIER (3614) et d’Alix de FONTFREYDE (36415)


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 15 mai 1613

9059)
Gabrielle GAYTE de NOHANENT

9060)
Pierre AUGIER, seigneur des SALLES


+ Clermont-Ferrand, cathédrale (Puy-de-Dôme) le 25 octobre 1629


bourgeois de Clermont


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 juillet 1586

9061)
Anna DESFARGES

9 062)
 Jean ENJOBERT, écuyer, seigneur de MARTILLAT. 


Président trésorier de France au bureau des finances de Riom en 1596


X Herment (Puy-de-Dôme) 30 juin 1608

9 063)
Amable de VILLELUME, dame d’Eygurande (Corrèze)


° vers 1579


Mariée (1èrement) à Barmontet (Verneugheol, Puy-de-Dôme) le 29 septembre 1592 avec Jean de COURTEIX

9072)
Hugues POISSON, écuyer, seigneur de Durtol (1599)


teste le 28 décembre 1619


receveur général des finances à Riom, maître des eaux et forêts du comté d’Auvergne


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 28 avril 1587

9073)
Marie VACHIER


Tous deux aieux au 10ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9 074)
 François AUGIER, écuyer, seigneur de Saint-Genès-Champanelle


receveur des tailles à Issoire, secrétaire du roi maison et couronne de France


x 1594

9 075)
 Marie du PRAT.


Tous deux aieux au 10ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9 076)
 Blaise ROCHETTE


° en 1582


+ Clermont-Ferrand, Saint Genès le 10 décembre 1634


 trésorier général, receveur des décimes de Basse Auvergne


x le 10 septembre 1610 

9 077)
 Marguerite de FONTFREYDE.

9 078)
 Jean FAYET, seigneur de Bois-de-Cros


trésorier de France au bureau des finances de la généralité de Riom (1626). 


Marié (1èrement) avec Bonne Vidhiles.

9 079)
 Jacquette CHANGET

9080)
Ottavio Ier de STRADA, écuyer, seigneur de Rosberg


° Bohème Numberg en 1550)


+ Prague en 1606 ou 1612


Citoyen de Rome, portraituré par le Tintoret vers 1567 (tableau conservé au Rijksmuseum d’Amsterdam), antiquaire, dessinateur de joaillerie et de miniatures, garde des médailles de l’empereur


Lettres de confirmation de noblesse par l’empereur le 18 mai 1599


X 1583

9081)
Barbe de LUTZEMBOURG (LUXEMBOURG)


° vers 1550


+ après août 1607

9082)
Christophe HOEUFFT, écuyer 


° Liège le 16 juin 1575


+ Utrecht, Sainte-Catherine le 20 novembre 1654


Ingénieur, conseiller du roi de France au parlement de Metz

9083)
Agnette von BEEK 


+ 1637

9084)
Pierre FABRICE de GRESSENICH


x le 26 septembre 1613

9085)
Anne HOEUFFT

9086)
Jacques de MENOU 


° 1591


+ 1637


Conseiller du roi en ses conseils, intendant de ses jardins, gentilhomme de sa chambre


X 1626

9087)
Marie LE COCQ


° 1602


+ 1684


Mariée 2 èment en mars 1642 à Paris, au temple de Charenton avec Jean marquis de BERINGHEM

9 088)
 Pierre Eustache PELLISIER, sieur de La Tour d’Opme


° Le Puy-en-Velay (Cantal) vers 1575


 Teste le 30 septembre 1625, inhumé, Saint-Pierre, Clermont, 


marchand drapier (drap de soye) à Clermont


x  le 14 novembre 1596 avec...

9 089)
 Madeleine FOUILHOUX.

9 090)
Jehan du PRAT, seigneur de Saint-Aignes. 


Protestant


X Issoire (Puy-de-Dôme) le 25 février 1596

9 091)
 Antoinette LE COURT

9 092)
Jean LAVILLE, écuyer , seigneur de La Tourfondue


+  Clermont-Ferrand, Cathédrale (Puy-de-Dôme) le 28 octobre 1640,


trésorier de France au bureau des finances de Riom, conseiller secrétaire du roi maison, couronne de France et de ses finances. 


Marié (2èment) le 28 janvier 1617 avec Gabrielle Durant, décédée le 26 mars 1676, inhumée, Clermont, Cathédrale , fille de Gilbert Durant et Gabrielle Canque.


X  vers 1609 

9 093)
 Dauphine DUMAS

9 094)
Louis CHADUC


 conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom..

9 095)
 Claude ROUSSEL.

9 096)
Claude de VARÈNES


+ Sauxillanges (Puy-de-Dôme)  le 2 avril 1631

9 097)
 Claire JOLY


+ Sauxillanges (Puy-de-Dôme)  le 11 avril 1649

9 098)
 Pierre de BOISSERET

9 099)
 Jeanne DONNIE

9 100)
Étienne CARMANTRAND, écuyer , co-seigneur d'Aubière


+ Paris le 17 août 1648


conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France (1642).


x Clermont-Ferrand le 21 janvier 1625

9 101)
 Antoinette LABORIEUX.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9 102)
Michel BOURLIN


Marchand drapier et bourgeois et échevin de Clermont (1642). 


X  le 1er février 1630 

9 103)
Jeanne DUFRAISSE


°  Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 22 novembre 1612


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme)  le 27 mai 1694 

9104)
Jacques LECOURT, seigneur de Montdory et de Vazeilles (1571)


+ avant 1599


Commissaire des guerres le 30 avril 1563


X 1564

9105)
Gilberte BAIGNOL


vivante en 1602

9106)
Guillaume JEHAN


Conseiller au présidial de Clermont

9107)
Marguerite CONSTANT

9108)
Paul GUÉRIN


Consul d’Issoire en 1587

9110)
Antoine ARDIER, seigneur de Boiscat


gentilhomme de la maison du roi

9111)
Jacquette GUYMONEAU

9 112)
 Amable MONTORCIER


 élu en l'élection de Basse-Auvergne à Clermont.


X  en 1604 

9 113)
 Anne DUFRAISSE.

9 114)
Jean TACQUENET, écuyer, seigneur de La Motte


premier président de la cour des aides de Montferrand.

9 115)
Françoise du FLOQUET

9 116)
Gabriel ARAGONNÈS


juge châtelain d’Orcet


x  avant 1570 

9 117)
Anne DUFRAISSE

9 118 )
Luc LEGENDRE

9 119)
 Marguerite de CAMBEFORT

9 120)
 Hugues DUFOUR, seigneur du Greil


x Auriac le 25 janvier 1595

9 121)
 Anne de MOLEN

9 122)
 Guilhen TEILHARD


° 1563


+ 1636


juge d’appeaux à la vicomté de Murat

9 123 )
Florette de TOURNEMIRE


+ 1634

9124)
Antoine RIBEYRE, seigneur d’Opme (1608) et de Crouel


Marchand de draps de soie, Receveur des tailles puis trésorier de France à Riom (1603) 


x 20 février 1593

9125)
Michelle CHAMBON

9126)
Jehan FAYET, seigneur de Bois-de-Cros


trésorier général de France au bureau des finances de Riom (1628)


Marié 2èment vers 1615 à Jacquette CHANGET

9127)
Bonne VIDILHES


+ avant 1615

9136)
Simon MOUFLE


+ 1638


Notaire


X vers 1600

9137)
Geneviève DOUJAT

9 152)
 Antoine FORGET, écuyer, seigneur d'Idogne (1575)


° vers 1545


+ vers 1600.


Trésorier et secrétaire de la duchesse de Lorraine puis trésorier général des guerres pendant la campagne d’Italie


X Maringues (Puy-de-Dôme) le 19 mai 1568 avec...

9 153)
 Suzanne de MILLES


° vers 1556


+ après 4 juillet 1620, teste le 4 juin 1626 à soixante-dix ans. 


Mariée (2èment) après 1602 avec Jacques de Terrières, seigneur de Chappes, tué dans une embuscade, capitaine de 100 chevau-légers.

9 154)
 Gaspard ENJOBERT


 Receveur général des tailles en Auvergne, receveur du tallion en la généralité de Lyon et trésorier des guerres


Marié (1èrement) avec Françoise de TERRAULES


X 14 avril 1580

9 155)
Madeleine BOETTE

9 156)
 Pierre DUBOYS, seigneur de La Marcholle, qu’il achète en 1589 


Elu en l'élection de Riom (1591)

9 157)
Charlotte Juliette DUPRÉ

9 158)
 Pons II d’AURELLE, écuyer, seigneur de Terreneyre et Crozet


° en 1545


+ le 11 avril 1619 


Anobli en 1612


X  le 15 janvier 1578 

9 159)
 Françoise du VERDIER, dame de Reyrac

9168)
Pierre de VAULX, seigneur de LA FARGE


capitaine des châteaux de Vollore et Montguerlhe


x 17 février 1574

9169)
Antoinette de CHAZERON


+ Vollore le 1er novembre 1607

9170)
Michel du BOURG, écuyer, seigneur de Seilhoux et Fangonnet


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 3 janvier 1554


Gentilhomme servant de Monseigneur fils de France, frère unique du roi, Président du présidial de Riom.

9171)
Philiberte de PETIT-BOIS

9 172)
Antoine de SERVIERES, écuyer, seigneur de Servières et de Laire. 


x le 2 février 1592 avec...

9 173)
 Françoise de MAYET de LA VILLATELLE

9174)
Claude de COURTAUREL, écuyer, seigneur de Rouzat


x le 11 mai 1579

9175)
Madeleine de BOURNAT

9176)
Antoine ARNOUX


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 31 juillet 1584


Trésorier de France au bureau des finances de Riom (1627)


X Riom (Puy-de-Dôme) le 13 septembre 1606

9177)
Anne JARGHAUD

9178)
Ligier AYMART


x janvier 1601

9179)
Claude ROLLET


° Riom (Puy-de-Dôme)  le 8 octobre 1581

9 180)
Jean BERNARD, seigneur de la Gravière et de Champrobert


Baptisé à Riom (Puy-de-Dôme) le 11 août 1577


enquêteur pour le roi en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 


X juin 1602

9 181)
 Gilberte Chabre


° le 23 janvier 1585, Bp le 28 janvier 1585

9182)
Antoine COURTIN


Greffier en chef au bureau des finances de Riom


X le 22 juin 1617

9 183)
 Madeleine DELALANDE


° Riom (Puy-de-Dôme) le 4 novembre 1596, baptisée le 5 décembre 1596

9184)
Pierre DUBOYS, seigneur de La Marcholle, qu’il achète en 1589 


Elu en l'élection de Riom (1591). 

9 185)
Charlotte Juliette DUPRÉ

9 186)
 Pons II d’AURELLE, écuyer, seigneur de Terreneyre et Crozet


° en 1545


+ le 11 avril 1619 


Anobli en 1612


X  le 15 janvier 1578 

9 187)
 Françoise du VERDIER, dame de Reyrac

9 188)
Joseph BLICH


+  avant 27 octobre 1600


procureur en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. 


Marié (2èment) avec Marie Godivel.

9 189)
Catherine ARNAULD (des ARNAULD d’Herment qui ont donné la mère ARNAULD d’ANDILLY, supérieure de Port-Royal et le marquis de POMPONNE)

9 190)
 Paul FORGET, écuyer, baron de Gourdon, seigneur du Sauzet, de Bourassol en partie et de Montpertuis,


° Ardes-sur-Couze (Puy-de-Dôme) le 3 avril 1572, Bp le 3 août 1573


conseiller à la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, anobli par lettres patentes du 8 décembre 1608


Marié (2èment) avant 1642 avec Gabrielle Cartaud.


X  le 21 juin 1600 

9191)
 Catherine ENJOBERT 


+  avant 1623.

9192)
Benoît de CHARDON, écuyer, seigneur de Chardon


+ le 12 septembre 1618


x Allègre en 1561

9193)
Rose PASTUREL de BEAUX

9194)
François de CHALENçON, chevalier, baron de ROCHEBARON, seigneur d’Ambert et de Saint Paul (de la maison des CHALENçON, duc de POLIGNAC)

9198)
Jean de BEAUFORT

9199)
Claire FONTAINE

9 200)
 Pierre de VISSAGUET 


° en 1580


+ avant 1627


notaire royal et procureur d’office au baillage d’Arlanc. 


X  en 1605 

9 201)
 Suzanne TITASSON

9 202)
 Jean DUGUÉ


avocat en parlement, procureur d’office au bailliage de Maringues. 

9 203)
 Anne GAULTIER

9 208)
 Jacques ROLLET


 marchand de Cusset (Allier)

9 209)
 Marguerite MESCHIN


Bp le 7 mai 1579

9 210)
 Jean CHAUMARD


 notaire royal à Riom 1616-1639. 

9 211)
 Amable DUJOHANNEL

9214)
Antoine ARNOUX


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 31 juillet 1584


Trésorier général de France au bureau des finances de Riom


X Riom (Puy-de-Dôme) le 13 septembre 1606

9215)
Anne JARGHAUD

9216)
François ARNOUX


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 1er février 1541


Garde du palais de Riom


X 1575

9217)
Jehanne du ROCHIER


° le 12 juin 1547

9218)
Jacques JARGHAUD


Bourgeois de Clermont

9219)
Marie THIERRY

9222)
Antoine ROLLET


° Riom le 27 novembre 1544


+ Riom le 23 juin 1623


Apothicaire à Riom


Marié (2èment) Jeanne MOSNIER morte le 20 juin 1619


X 1573

9223)
Jacqueline THIERRY


+ avant 1591

9224)
Mathieu BARTHÉLÉMY-BERNARD, seigneur de La Gravière et de Champrobert


Contrôleur général des gabelles d’Auvergne


Marié (1èrement) Catherine CHAPTARD


X 1573

9225)
Marguerite MOREAU


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 20 février 1555

9226)
Gilbert CHABRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 6 juillet 1547


+ le 1er juillet 1615


Avocat à Riom dès 1602


X Riom (Puy-de-Dôme)  le 28 février 1579

9227)
Jacquette FAYDIT


Bp Riom le 21 février 1562


+ le 22 novembre 1616

9228)
Genès COURTIN


+ avant 1617


notaire à Combronde

9229)
Gabrielle CHAPELLE


+ Riom le 16 septembre 1620


Mariée (2èment) Jean GROBOST, lieutenant au baillage de Combronde

9230)
Georges DELALANDE, sieur de La Chespre


° avant 1555


Consul de Riom (1595)


X Riom (Puy-de-Dôme) le 9 janvier 1588

9231)
Perrette de BASMAISON


° le 16 avril 1571


+ après 1616

9232)
Jean MARTIN, seigneur des Crosats

9233)
Françoise de LABOREYS, dame de Saignevieille

9236)
Jacques de BIENCOURT

9237)
Jeanne MEURON

9238)
Guillaume de L’ETANG

9239)
Philippe BAILLOT

9248)
Jacques de CAMBRAY, sieur de SALVERT et de Reynaulde


+ le 14 mai 1598


Avocat à Riom


X Riom le 24 mai 1570

9249)
Jehanne de VALENS


+ avant 1590

9250)
Jacques BARRIER, seigneur de Volpillon et du Peschier


+ avant février 1578


avocat à Riom


x 1561.

9251)
Suzanne de GOLEFER


° Riom (Puy-de-Dôme)  le 7 juillet 1541


+ Riom le 14 mai 1620

9256)
Jacques CHABROL


Bp Marcenat le 27 octobre 1533


+ le 18 janvier 1609


x juillet 1554

9257)
Madeleine CHAMPET

9260)
Jehan de BASMAISON-POUGNET


° Vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) en 1529


+ Clermont-Ferrand, Cordeliers (Puy-de-Dôme) le 5 février 1592


jurisconsulte, avocat, député aux États Généraux de 1576 et 1588., bailli pour la reine au comté d’Auvergne, commentateur de la coutume d’Auvergne.


x Riom (Puy-de-Dôme) le 8 octobre 1557

9261)
Antoinette de SIRMOND


° vers 1540


+ Vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) le 25 octobre 1595, inhumée aux Cordeliers de Clermont-Ferrand

9262)
Antoine de MURAT


Trésorier général et garde des fiefs du duché de Mercoeur


X vers 1545

9263)
Marie FORGET

9266)
Bernard MOREAU, seigneur du Chier (1570)


Conseiller au présidial de Riom


Marié (2èment) le 18 novembre 1571 avec Anne BARTHÉLÉMY-BERNARD

9267)
Antoinette SAIGNE

9268)
Pierre de FRÉTAT, écuyer, baron de La Deyte, seigneur de Lorme et de sannat


+ La Chaise Dieu (Haute-Loire) en 1579


anobli le 5 novembre 1576, élu en l’élection d’Issoire


Marié (1èrement) Miracle de La Cour

9269)
Barbe REGIN


+ inhumée en l’église Saint Agricol et saint Vital de La Chaise-Dieu.

9270)
François du FLOQUET, seigneur de Terreneyre et du Cerf


+ avant 1584


Châtelain de Montferrand (1546)


x le 25 juillet 1544

9271)
Françoise de TERRAULES


+ après 1584

9 280)
 Louis DU FRAISSE


+ après 16 février 1597


notaire royal et procureur d'office en la châtellenie du Crest.


Marié (1èrement) avec Jeanne Faucon, décédée vers 1569, fille de N… Faucon et Jeanne Resson.


X 2èment vers 1570

9 281)
 Jacquette BONY


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9 282)
Jehan ARAGONNÈS alias Navarre


° vers 1546


Marchand de Gerzat


x avant 1570

9 283)
Annette BEGON


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9 296)
 Claude SOUBRANY


 marchand bourgeois et consul de Riom en 1574. 


Marié (2èment) vers 1573 avec Gabrielle de Terraules, fille de François de Terraules, seigneur d'Yvernoges et Catherine de Combes 


X  vers 1561 

9 297)
 Claude du BOURG

9 298)
Jehan de GOLEFER, sieur de Chamaly, sieur de Bourassol en partie


+ avant 1600


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, intendant de l'hôpital de Riom. 


X  vers 1574 

9 299)
Claude de BONNAIRE


Mariée (1èrement) avec Jehan Delaire, décédé avant 1615, avocat en parlement à Riom, fils de Martial Delaire, seigneur de Chamboufle et Marguerite Changet.

9 300)
Guillaume de LOBERIE


bourgeois de Saulgues. 

9 301)
Antoinette de LANGLADE

9302)
François ESCOT


Avovat à Riom

9303)
Gilberte BEGON

9304)
Antoine BOURNET


Échevin de Clermont en 1569

9306)
Laurent CEYSSAT


x le 18 août 1554

9307)
Jehanne CHAMPFLOUR

9308)
N… BENOIST

9310)
Jehan de GRASPEPAIN, baron de MONTREDON et du CREST, seigneur de La Courtine, Manoux et Julhat


+ 1580


Controleur ordinaire des guerres, Trésorier général de France


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 2 février 1569

9311)
Jacqueline ASSOLENT


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme), cathédrale le 24 novembre 1610

9332)
Pierre de BONNAVENT, écuyer, seigneur de Baumevieille et Bonnefille.


Commandant une compagnie d’infanterie. A la suite du siège d’Amiens, il reçoit en récompense du roi Henri IV la charge de grand prévôt général d’Auvergne le 20 mai 1602


X Issoire (Puy-de-Dôme) le 23 décembre 1596

9333)
Claude de CHEVERLANGES

9334)
Étienne de SEIGLIÈRE, écuyer, seigneur de Cressat et Boisfranc


Conseiller du roi, président en l’élection de La Marche


X le 20 septembre 1604

9335)
Marguerite du PLANTADIS


Mariée (2èment) Gabriel de BACHELER, écuyer, intendant de Mgr le Prince.

9392)
Bertrand DUFOUR


bourgeois d’Allanche

9393)
Marguerite SOLEILHAT

9394)
Laurent de MOLEN, chevalier, seigneur de Serre, Auriac, La Vernède


Teste le 18 novembre 1593


+ vers 1594


Marié 1èrement le 10 avril 1556 avec Valentine de CHAVAGNAC, fille de Gabriel de CHAVAGNAC, chevalier, seigneur d’Aubepeyre.


X Riom (Puy-de-Dôme) le 21 juin 1571

9395)
Catherine de GIRONDE

9396)
Louis TEILHARD


+ Murat (Cantal) le 2 juin 1599


Marchand, consul de Murat (Cantal) en 1570

9397)
Marguerite AVIDAT

9398)
Jean de TOURNEMIRE, chevalier, seigneur de Prieu et Le Sartre


Commandant le château de Murat


x  le 23 avril 1580

9399)
Françoise de LA BROHA

9400)
Hugues POISSON, seigneur de Durtol


Teste le 28 décembre 1619


Maître des eaux et forêts du comté d’Auvergne


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 28 avril 1587

9401)
Marie VACHIER


Tous deux aieux au 10ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9402)
François AUGIER, écuyer, seigneur de Saint Genès


Secrétaire du roi maison et couronne de France


X 1598

9403)
Marie du PRAT


Tous deux aieux au 10ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

9404)
Jean CARMANTRAND


Teste le 21 mars 1651


Maréchal ferrand à Lastic (Cantal)

9405)
Isabeau ASTIER

9406)
François LABORIEUX


Secrétaire de l’évêché de Clermont

9407)
Isabeau PASQUIER

9408)
Durand TEILHARD


° Murat (Cantal) en 1559


+ Murat (Cantal) en 1599


notaire

9409)
Catherine RECORDÈRE

9410)
Guillen TEILHARD


° 1563


+ 1636


Juge d’appeaux de la vicomté de Murol

9411)
Florette de TOURNEMIRE


+ 1634

9430)
Julien ROBIN

9431)
Huguette BAUDRY

9432)
Paul FORGET, écuyer, seigneur de Gourdon


Bp Ardes le 3 avril 1572


Anobli en décembre 1608


X le 21 juin 1600

9433)
Catherine ENJOBERT

9434)
Christophe DUBOYS, écuyer, seigneur de Pessat et La Mothe


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 2 juillet 1579


Consul de Riom (1613), contrôleur général des finances en la généralité d’Auvergne, à Riom


X 1605

9435)
Françoise d’AURELLE

9 472)
 Étienne IMBERT


+ le 11 janvier 1622


avocat, lieutenant au bailliage de La Chaise-Dieu (1590), lieutenant général de Viverols, juge de Baffie. 


Marié 1èrement à La Chaise-Dieu le 1er janvier 1584 à Philippe de FRÉTAT, fille de Pierre de FRÉTAT, écuyer, seigneur de La Deyte (9268) et de Miracle de La Cour


X 2èment La Chaise Dieu (Haute-Looire) le 3 décembre 1589

9 473)
Gabrielle de MARCLAND

9474)
Benoît RIGODON

9475)
Alix VERNADET

9488)
Blaise ROLLET


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 3 février 1541


Marchand apothicaire à Riom


X 1572

9489)
Jehanne AMYT

9490)
Jehan ARNOUX


Marchand de Riom

9491)
Benoîte CISTEL

9492)
Michel CHARRIER, écuyer, seigneur de Varènes, Siaurac, Medaigne et des Barres


° le 20 mars 1541


+ Issoire (Puy-de-Dôme) le 6 septembre 1622


Consul d’Issoire, receveur des tailles puis procureur du roi en l’élection d’Issoire.


X le 12 juillet 1567

9493)
Catherine BARME


+ le 12 avril 1607

9494)
François CHAPPUS


Procureur au siège présidial de Riom


X le 10 juillet 1582

9495)
Rose CHARDON des ROYS

9520)
Jacques de SIRMOND


Procureur en la sénéchaussée d’Auvergne et siège présidial de Riom

9521)
Jehanne BLANC

9522)
Gabriel IMBERT


marchand à Riom

9523)
Marie VIGHOIL

9528)
Gaspard ENJOBERT


receveur général du taillon

9529)
Françoise de TERRAULES

9530)
Pierre TARTIÈRE, écuyer


Conseiller secrétaire du roi maison et couronne de France (1575), secrétaire ordinaire de la reine

9531)
Françoise DAURAT

9616)
Jacques de SIRMOND


+ entre 1589 et 1595


Procureur en la sénéchaussée d’Auvergne et siège présidial de Riom

9617)
Jeanne BLANC

9618)
Gabriel IMBERT


Marchand de Riom

9619)
Marie VIGHOIL

9624)
 Gaspard ENJOBERT


 Receveur général des tailles en Auvergne, receveur du tallion en la généralité de Lyon et trésorier des guerres


Marié (1èrement) avec Françoise de TERRAULES


X 14 avril 1580

9 625)
Madeleine BOETTE

9626)
Pierre TARTIÈRE, écuyer


Conseiller secrétaire du roi et de la reine, maison et couronne de France en 1575, secrétaire ordinaire de la reine

9627)
Françoise DAURAT


Bp Riom 13 septembre 1556

9628)
Durand GIRARD


+ après 1623

9629)
Suzanne DELAIRE

9630)
Gonon CISTERNES


+ Usson (Puy-de-Dôme) le 25 décembre 1599


Bourgeois d’Issoire


X le 2 janvier 1583

9631)
Antoinette MOZAT


+ Issoire (Puy-de-Dôme) le 3 avril 1636, inhumée dans l’église Saint-Austremoine

9728)
François de TRUCHIS


° Cental (Piémont, Italie) en 1529


+ mai 1591


x 1547

9729)
Marie de PINCIS

9730)
Antoine PELISSONNIER


Receveur de l’université du comté de Bourgogne, citoyen de Chalon

9731)
Reine BOUCHIN

9732)
Lazare ARMET, seigneur de Dracy-lès-Couches, Mercy et Cheilly-lès-Marsanges


° Couches (Saöne-et-Loire)


+ avant 1595


Bourgeois de Couches

9733)
Françoise GUICHON

9744)
Christophe de CHANTERET, écuyer, seigneur de Terrans, Mauny et Rosey


+ 1600


x le 7 octobre 1590

9745)
Nicole de VAUDREY

9746)
Pierre-Marc de LOUXY, écuyer, seigneur de Lupigny et Treuverney

9747)
Antoinette de SAINT-JOYRE

9760)
Philippe Heinrich von PFIRT zu LIEBENSTEIN (1555)


+ Prague (Tchéquie) le 22 janvier 1606


x le 16 février 1557

9761)
Barbara PFAFFENLAPP von STILL zu Schenlodemsbach

9762)
Hans Heinrich von REINACH, herr zu Heidweiler


° 1536


+ le 21 août 1600


x 1èrement le 29 août 1547

9763)
Élisabeth REICH von REICHENSTEIN


+ 1568

9764)
Nicolas Ier de SCHAUENBURG

9765)
Marguerite de FERRETTE

9766)
Hannibal von BÄRENFELS, herr zu hagenheim


° le 6 juillet 1535


+ le 26 janvier 1601


x le 12 octobre 1556

9767)
Judith von EPTINGEN


+ le 17 mars 1587

9768)
Friderich de SICKINGEN, herr zu hohenburg


° le 24 septembre 1544


+ le 10 mai 1581

9769)
Anna SCHNEWLIN von LANDECK


+ le 16 août 1604

9770)
Jean-Georges d’OSTEIN

9771)
Agnès FAUST de STEMBERG

9772)
Damian KÄMMERER von WORMS


+ le 8 mars 1572


x le 2 mai 1567

9773)
Katharina von der LEYEN

9774)
Hartmut von KRONBERG


+ le 1er décembre 1609

9775)
Madeleine BRENDEL von HOMBOURG

9776)
Hans Georg von REINACH, herr zu heidweiler


+ avant le 18 août 1573

9777)
Anna von ROGGENBACH


+ après le 22 septembre 1576

9778)
Jakob VI von EPTINGEN


+ avant le 23 mars 1566

9779)
Thekla von RUST


+ avant le 14 octobre 1589

9780)
Hans Rudolf von REINACH-STEINBRUNN


+ Lümschweiber le 27 septembre 1612


x 2èment Katharina von WENDELSDORFF ou Catherine de WENDELINCOURT fille de Nicolas de WENDELINCOURT et de Maria von BREITEN-LANDENBERG


x vers 1569

9781)
Matha STÖR von WAGENBURG

9782)
Hans Georg DEGELIN von WANGEN

9783)
Rosa von ROGGENBACH

9784)
Johann Jakob von ULM

9785)
Esther von BREITEN-LANDENBERG


° 1574


+ Lörrach le 28 décembre 1620

9788)
Wolf Wilhelm von EPTINGEN


+ Marschalk le 13 mars 1627


x le 14 octobre 1589

9789)
Chrischona DEGELIN von WANGEN


+ avant le 15 mai 1641

9790)
Johann Christoph TRUCHSESS von RHEINFELDEN


+ le 4 avril 1642

9791)
Martha ZÜNDT von KENZINGEN

9792)
Étienne DE LA TOISON


+ avant 1570


tanneur à Autun, reçu membre de la confrérie du Saint Sacrement en 1558

9793)
Mathurine VIROT de BIRY

9794)
Gabriel PILLOT


marchand citoyen d’Autun

9795)
Philiberte de GENAY

9 824)
 Julien de CARADEUC

9 825)
 Perrette COUSTARD

9 920)
 Elizée de BAUSSANCOURT, écuyer, seigneur du Petit-Mesnil et de Chaumesnil. 


X 1543

9 921)
 Philiberte de PAMPELUNE

9 922)
 Jacques de BRISEUR, seigneur de Ravarille. 


Marié (1èrement) en 1540 avec Bénigne de Louveciennes.


X  Bar sur Aube, 

9 923)
 Isabeau de RICHEBOURG].

9 926)
 N… de LA CHAMBRE. 

9 927)
 Charlotte de GAYETTE, dame de Guinée. 

9930)
Maurice de BALLIDART, seigneur de Fuligny et Doncourt


+ 1549

9931)
Anne de DOMCOURT, dame de Domcourt

9 936)
Léonard LE PERRY, écuyer, seigneur de La Chauffie, du Brouilleux (Magny-Fouchard) et des Vaux (Magny-Fouchard)


+ Magny-Fouchard le 13 juin 1602


capitaine du château de Vandoeuvre le 15 septembre 1573, fait le siège d’Amiens en 1597

9 937)
 Jeanne de VERLOING


+ en 1639. 

9 952)
 Noël II JACOBÉ, écuyer, seigneur de Soulanges et Pringy


° le 6 juillet 1557


+ 1655


Procureur du roi en l’élection de Vitry


X Vitry le 30 janvier 1580

9 953)
 Louise de JOYBERT

9 954)
 Nicolas BRAUX, seigneur de Saint-Valéry


conseiller du roi, élu de Châlons, nommé en 1614 député aux Etats généraux. 

9 955)
 Marie Madeleine PETIT

9 968)
 Nicolas de SAINT-GENIS


+ avant 1653


échevin de Vitry -le-François en1621. 

9 969)
 Françoise CANNOUËL

9 972)
 Gilles JACOBÉ de FARÉMONT, seigneur de Couvrot et Farémont


° Vitry (51) le 26 août 1567


+ Vitry (51) le 30 août 1651

9 973)
 Catherine GODET, dame de FARÉMONT


+ Vity (51) le 4 août 1641

9 974)
 Guillaume CHAPERON

9 975)
 Jeanne THÉNARD

9988)
Guillaume VINCX

9989)
Barbe de WINTRE

9 990)
 Pierre DAELMANN


+ le 25 janvier 1616


x Bruxelles Sainte Gudule le 3 mai 1588

9 991)
 Catherine van BLITTERSWYCK


+ le 25 janvier 1618

9996)
Franchoys van BEVER

9997)
Elisabeth de DONCKER

9998)
Cornelis van HAMME


° Humelgem en 1568


+ Humelgem le 30 décembre 1648


Meier abdij Park Humelgem, Werd meisenier op 8 février 1596


X Humelgem le 28 juin 1598

9999)
Josine van LANGENDONCK


° Humelgem en 1576


+ Humelgem le 11 octobre 1662

10 004)
 Maximilien van OPHEM


° vers 1563


Fermier à Zaventem, échevin du ban de Zaventem et de Sterebeek


+ en 1641.


x avant 1600

10 005)
 Anne s'PAPEN (d’Anderlect)

10006)
Cornélis HERINCKX


Maire de Crainhem

10007)
Maria van den EYNDE

10092)
Jean PIPENPOY, seigneur de Bossuyt


+ St Martens Lennik (Brabant, Belgique) en septembre1615


Échevin de Lennik (Brabant)

10093)
Elisabeth GOOSSENS

10094)
Jean van CUTSEM


° vers 1561

10095)
Peeternelle STROOBANT

10096)
Petrus van der SCHUEREN


+ Oppem (Brabant) le 6 septembre 1627


échevin de Grimbergen, habite le manoir de te Meundonck depuis 1605.

10097)
Laurentia JACOBS


+ Grimbergen en 1661

10098)
Paul vcan der BORCHT

10099)
Elisabeth LEEMANS

10 112)
 Pierre PINOT


+ Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire), 71, le 11 mai 1623


maître-maréchal à Bourbon-Lancy (71)

10 113)
 Isabelle GIRARD


+ Bourbon-Lancy (Saint-Nazaire), 71, le 14 septembre 1640

10 114)
 N… GOUNEAUD


 bourgeois à Bourbon-Lancy. 

10 115)
 Blaise CHALLEMOUX

10 208)
 Jean BRUSLEY


 laboureur à Magny-la-Ville (Cote-d’Or)

10 209)
 Nicole COROT

10 210)
 Marceau CHASTELAIN


 laboureur à Souhay (Côte d’or). 

10 211)
 Jeanne SIMON

10 226)
 Jean MARTIN


+ Poiseul-la-Ville, 21, le 30 septembre 1677


marchand. 

10 228)
 Sulpice BUVÉE


+ Dijon (Saint-Jean), 21, le 30 mars 1668


hoste du logis de la Rose et maître-cuisinier


x Dijon (Saint-Jean), 21,  le 13 avril 1647

10 229)
 Eléonore THORELOT


° Montbard (Côte-d’Or) le 1er juin 1627


+ Dijon Saint Médard (Côte-d’Or) le 22 octobre 1700

10 230)
 Pierre ROBERT


+ Dijon (Notre-Dame), 21,  le 29 août 1652


maître-cordonnier.].


x Dijon (Notre-Dame), 21,  

10 231)
 Françoise MIDAN

10 236)
 Henry BELLEMONTRE

10 237)
 Denyse LE BLANC

10 238)
 Edme LA PROSTE


°  vers 1613


+ Dijon (Saint-Philibert), 21 , le 18 juillet 1681


maître-carreleur (c'est à dire cordonnier). 


X Dijon (Notre-Dame), 21,  le 25 janvier 1638

10 239)
 Claudine HENRION


° Dijon (Notre-Dame), 21,  le 19 septembre 1617


+ Dijon (Saint-Nicolas), 21 , le 5 mai 1679

10242)
François MARTIN, sieur de LAUBEYPIE (Pierre-Buffière, Haute-Vienne)


x vers 1600

10243)
Marie DESJONNETS

10244)
François DUCROS


Chirurgien à saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne)

10246)
Thomas BOUTINAUD


+ le 18 juin 1628


Maître parcheminier à limoges

10247)
Catherine MICHEL


+ le 17 octobre 1663

10320)
Léonard LEDOT, sieur de Puyjobert (La Geneytouse, Hate-Vienne)

10322)
Léonard MAGY d’ANDALAIS


+ avant novembre 1648


bourgeois de Saint Léonard, rend hommage à l’évèque de Limoges le 15 décembre 1622


x vers 1610

10323)
Léonarde VEYRIER


veuve, elle se remarie avec Léonard MAGY fils de Jean MAGY et de Françoise DUMAS

10324)
Pierre CATHELOT

10325)
Marie CLUZEAU

10 326)
( voir 5254)
Léonard CHABRET


Marchand à Saint Léonard

10327)
(voir 5255)
Françoise EXTRADIER

10 328)
 Jacques DANIEL de LA GASNERIE


°  en 1578,


+ en 1658 


notaire royal. Parents: 20656 et 20657.


X entre 1600 et 1615 avec...

10 329)
Léonarde DALESME

10352)
Léonard VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard


X 1620

10353)
Claude NICARD

10400)
Jean TRAMONTEIL


marchand à Peyrat-le-Château

10402)
Pierre de CHAMPEAUX, sieur du Mazet


+ 1651


greffier des juridictions de la baronnie de Peyrat

10403)
Gabrielle  du LEYRIS

10412)
Louis ESMOINGT , seigneur de La Vault-Blanche


x le 3 novembre 1572

10413)
Jeanne de FAYE

10414)
Martial (JOUBERT) du MASFAURE, sieur du Monteil, de l’Age et de Pont


° 1573


+ Saint Martin-le-Château (Creuse)  en 1643


Conseiller du roi, élu au baillage de Bourganeuf, procureur fiscal.


X le 14 janvier 1605

10415)
Jeanne CHAUSSADE de LINARDS


° Linards (Haute-Vienne)

10448)
Léonard VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard


X 1620

10449)
Claude NICARD

10464)
François NICOLAS


+ Limoges Saint Maurice (Haute-Vienne) le 18 juillet 1628


Bourgeois et maître éperonnier de Limoges


X Limoges Saint Maurice (Haute-Vienne) le 3 juin 1609

10465)
Marguerite DEBROA


Teste le 12 octobre 1632, morte à Limoges en janvier 1633.


dotée de 900 Livres

10472)
Antoine BARBOU


° Limoges (Haute-Vienne) le 2 avril 1601


+ Limoges (Haute-Vienne) le 4 avril 1652


imprimeur libraire


x Limoges (Haute-Vienne) le 18 février 1619

10473)
Péronne GUIBERT


° le 13 octobre 1605


+ 1657

10474)
Pierre GUYTARD


+ 1644


Procureur au siège présidial de Limoges

10475)
Anne ROMANET


Tous deux aieux au 11ème degré de Jacques marquis de VILLELUME et de son épouse Jeanine RUCHAUD.

10480)
N… PETINIAUD ou N… COUSIN dit PETINIAUD


+ avant 1602


x vers 1580

10481)
N… de VILLARD


sœur de Jacques de VILLARD vicaire de l’église Saint Michel des Lions à Limoges.

10482)
Albert CHAMBINAUD


Bourgeois et marchand de Limoges

10483)
Marcelle BOULHON

10488)
David ROMANET


° 1575


Consul en 1615 et 1630


X vers 1600

10489)
Jeanne de VERTHAMON du Mas-du-Puy (Le Vigne, Haute-Vienne)


Mariée (1èrement) le 23 octobre 1579 avec Jehan MARTIN de LA BASTIDE fils de François MARTIN sieur de LA BASTIDE et de Jehanne DUBOIS.

10490)
Zacharie POYLEVÉ

10491)
Marie MARTIN

10504)
Léonard VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard


X 1620

10505)
Claude NICARD

10512)
Léonard VALIÈRE


Marchand à Saint Léonard


X 1620

10513)
Claude NICARD

10520)
Hugues de VILLECHABROLLE dit « Nicard »


Sergent royal à Saint Léonard en 1624


Demeure au Pont de Noblat


+ avant le 18 octobre 1649 (date du testament de son fils Jacques)


Marié (1èrement) vers 1610 Léonarde de MENUDIER


X vers 1615

10521)
Léonarde de LINARD

10522)
Nicolas GAY


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

10523)
Jeanne POBAS


tous deux aïeux du physicien Gay-Lussac

10528)
Nicolas RUCHAUD


° Les Clouzeaux (Vendée) vers 1610

10530)
François DUCROS, sieur du Monteil


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1609


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 janvier 1676

10531)
Isabelle BOUCHINAUD

10532)
Léonard BELLARBRE

10533)
Louise de LA CHASSAGNE

10534)
Jean de CATHABONY

10536)
Léonard VALIÈRE


x vers 1620

10537)
Claude NICARD

10540)
Léonard CONSTANT


+ avant 1670

10541)
Anne CYBOT


+ Limoges (Haute-Vienne) avant 1670

10542)
Jean de MARSAC

10543)
Françoise BELLARBRE

10624)
Jacques COLAS


Bourgeois et marchand de Saint Léonard


X vers 1630

10625)
Léonarde NICARD

10632)
Hugues de VILLECHABROLLE dit « Nicard »


Sergent royal à Saint Léonard en 1624


Demeure au Pont de Noblat


+ avant le 18 octobre 1649 (date du testament de son fils Jacques)


Marié (1èrement) vers 1610 Léonarde de MENUDIER


X vers 1615

10633)
Léonarde de LINARD

10634)
Nicolas GAY


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

10635)
Jeanne POBAS


tous deux aïeux du physicien Gay-Lussac

10648)
Hugues de VILLECHABROLLE dit « Nicard »


Sergent royal à Saint Léonard en 1624


Demeure au Pont de Noblat


+ avant le 18 octobre 1649 (date du testament de son fils Jacques)


Marié (1èrement) vers 1610 Léonarde de MENUDIER


X vers 1615

10649)
Léonarde de LINARD

10650)
Nicolas GAY


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

10651)
Jeanne POBAS


tous deux aïeux du physicien Gay-Lussac

10656)
Jean DANIEL de LA GASNERIE


X Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) vers 1650

10657)
Catherine BEAURE

10688)
Nicolas RUCHAUD


Notaire royal à Saint Genest sur Roselle

10689)
Agnès MARTIN de LAUBEYPIE


+ Saint Genest-sur-Roselle (Haute-Vienne) le 6 septembre 1663

10690)
François DUCROS, sieur du Monteil


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1609


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 janvier 1676

10691)
Isabelle BOUCHINAUD

10692)
Léonard BELLARBRE

10693)
Louise de LA CHASSAGNE

10694)
Jean de CATHABONY

10696)
Léonard VALIÈRE


x vers 1620

10697)
Claude NICARD

10700)
Léonard CONSTANT


+ avant 1670

10701)
Anne CYBOT


+ Limoges (Haute-Vienne) avant 1670

10702)
Jean de MARSAC

10703)
Françoise BELLARBRE

10720)
Léonard CONSTANT


+ avant 1670

10721)
Anne CYBOT


+ Limoges (Haute-Vienne) avant 1670

10722)
André BELLARBRE

10728)
Jean LEDOT sieur des GABYES

10729)
Catherine MAGY d’ANDALEIX

10730)
Pierre CATHELOT

10731)
Marie CLUZEAU

10732)
Léonard DANIEL, co-seigneur de LA GASNERIE

10733)
Jeanne LARMULIER

10734)
Léonard FARGEAUD, sieur de MORTESAGNE


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1610


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 24 juillet 1695

10735)
Françoise TARDIVET

10736)
Joseph FOURNAUD

10737)
Françoise CHOMEAU

10738)
François DUCROS, sieur du MONTEIL

10739)
Isabelle BOUCHINEAUD

10740)
Léonard DANIEL, sieur de LA BESSE et du Burg


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1616


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 15 février 1685

10741)
Marie Anne de LAFOND

10742)
Léonard FARGEAUD

10743)
Françoise de LA CHASSAGNE

10744)
Léonard VALIÈRE


marchand à Saint Léonard


x 1645

10745)
Jeanne BELLARBRE

10746)
Pierre de LALANNE


marchand à Saint Léonard

10747)
Léonarde de MARSAC

10748)
Louis de BRUXELLES

10749)
Françoise LACROIX

10750)
Jean TANDEAU sieur du CHALARD


° Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) en 1616


+ Saint Léonard-de-Noblat (Haute-Vienne) le 16 février 1685

10751)
Anne Marie de LAFOND

10816)
Pierre MONTAZEAU


Notaire royal à Coussac-Bonneval 


Teste le 1er octobre 1636, codicile du 3 décembre 1636


Marié 1èrement à Peyronne DEDIN-LAPORTE, 2èment Antoinette VALLADE


X 3èment) vers 1615-1620 

10817)
Jeanne BROUILLET


Teste le 3 mai 1650

10828)
François du BURGUET, seigneur de La Pouge


Notaire royal à Ségur (Corrèze)


+ avant 1631


X vers 1595

10829)
N… DESCHAMPS

10830)
Blaise DUROY


Notaire royal et procureur à Coussac-Bonneval

10831)
Jeanne FEYDIT

10832)
Gauthier REYNAUD


Bourgeois de La Borie, vit en 1635


X vers 1600

18083)
Jeanne LAVIALLE

10848)
Jean GUILHAUMAUD sieur du BREUILH (Coussac-Bonneval, Haute-Vienne)


+ avant le 214 juillet 1654


Notaire royal et greffier des tailles à Coussac


X vers 1615

10849)
Marguerite du TEILHET

10850)
Martial MANDAT, sieur de LA CÔTE


Avocat en parlement à Aixe-sur-Vienne (Haute-Vienne)

10851)
Marguerite HÉBRARD

10854)
Mathieu de PÉRÉFIXE, écuyer, seigneur de Château Gaillard


(de la famille de Mgr de PÉRÉFIXE, archevêque de Paris qui inquiéta les religieuses de Port-Royal)

10855)
Jeanne GUILLON

10856)
Jean du SOULIER


Teste le 4 août 1633


X vers 1600

10857)
Gabrielle MASTRIBUT

10860)
Jean du BURGUET


+ La Pouge le 20 décembre 1659


Maître de forges à La Pouge


X vers 1620

10861)
Marie DUROY (sœur de Louise DUROY)

10864)
Michel BREUILH


Notaire royal à Château-Chervix, teste le 23 janvier 1646


X Château-Chervix (Haute-Vienne) le 27 juin 1627

10865)
France CHABROL

10866)
Léonard de BARNOUILHE


+ avant le 12 août 1653


Notaire à Magnac-Bourg


X vers 1625

10867)
Catherine SAIGNAC


(d’une famille de notaires de Nexon)

10868)
Jean de GENTIL, « l’ainé »


° vers 1592


+ Saint Yrieix (Haute-Vienne), Saint Pierre dans les Murs le 2 octobre 1668


Aide dès 1624 puis chef de fourrière de la maison de la reine et doyen des officiers de feue la reine-mère en 1666.


Marié 1èrement vers 1625 à Françoise GARABOEUF


x vers 1630

10869)
Françoise QUEYROULET

10874)
Étienne HABEILLON, seigneur de La Boberie (Saint-Vitte-sur-Briance, Haute-Vienne)


° vers 1605


Teste à La Croisille (Haute-Vienne) le 16 juin 1650


+ La Croisille (Haute-Vienne) le 5 juin 1689


X vers 1635

10875)
Marie GRANDCHAMPS


(originaire de Treignac, de la famille des Grandchamps des Raux).

10944)
Antoine du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval en 1595


X vers 1600

10945)
M. SÉNÉCHAL


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 12 juin 1603

10946)
Blaise DUROY


Notaire royal et procureur à Coussac-Bonneval

10947)
Jeanne FEYDIT

10950)
Guilhem VALLADE, sieur de TRUFFIN (Angoisse, Dordogne)


x le 2 décembre 1592

10951)
Catherine de TESSIÈRES


+ après le 8 avril 1650

10960)
Jean BRETON


Codicille le 4 juin 1628

10961)
Jeanne TEILHET


Veuve de Christophe d’ALBIS

10964)
Léonard GAUTHIER, seigneur de LA PONTERIE (Objat, Corrèze)


Propriétaire des moulins objacois de Pauly

10965)
Bonne DUROY


+ Objat (Corrèze) le 14 août 1610

10966)
Martial THIVEAU, seigneur de REMPNAT


x novembre 1605

10967)
Françoise HUGON


° vers 1592


+ Rempnat le 29 avril 1652 (acte reporté sur les registres d’Eymoutiers, Haute-Vienne).

10976)
Léonard TOUZAC


Notaire et praticien à Uzerche (Corrèze)


X Uzerche (Corrèze) le 9 février 1616

10977)
Louise LAUMOND

10992)
Charles de GUILLAUME, écuyer, seigneur de LA GRANGE (Feytiat, Haute-Vienne) et Cormainville (Eure-et-Loir).


+ Limoges Saint Martial (Haute-Vienne) le 9 mai 1664


Conseiller du roi, controleur général des domaines du roi à Limoges. Trésorier général de France au bureau des finances de Limoges (1630).


Marié (2èment) Limoges (Haute-Vienne) le 26 février 1646 avec Jeanne de VERTHAMON, fille de Martial de VERTHAMON, écuyer, seigneur du Mas-du-Puy (Le Vigen, Haute-Vienne).


X Angoulême Saint Martial (Charente) le 25 mai 1625

10993)
Marie DANYAUD de FREGENEUIL


+ Angoulême (Charente) le 29 janvier 1636


dotée de 16 000 Livres

10994)
Jean NICOLAS seigneur de TRASLAGE et de La Reynie


Teste en 1646


Consul de Limoges en 1595 puis 1627, conseiller du roi au siège présidial en 1603, député du tiers aux Etats Généraux de 1614


Marié (1èrement) le 6 août 1606 avec Antoinette FAURE des MONEYROUX, fille de René FAURE écuyer seigneur des MONEYROUX, trésorier général de France au bureau des finances de Riom et de Gilberte de SAIGNE.


X 1630

10995)
Françoise de CARBONNIÈRES de SAINT BRICE


marraine d’une cloche de l’église Saint Pierre du Queyroix à Limoges.


Parents de Gabriel NICOLAS de LA REYNIE, lieutenant de police de Louis XIV.

10998)
Charles de BEAUSSE

10999)
Michelle DURANT


+ Orléans Saint Paul (Loiret) le 4 juillet 1662

11004)
Jean PINOT


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 21 septembre 1609


+ août 1643


Conseiller du roi, président en l’élection du haut Limousin (1633) et receveur des finances de la généralité de Limoges.


X Limoges (Haute-Vienne) le 3 janvier 1634

11005)
Françoise de LABICHE de MONTMOULINEIX


Bp le 15 juin 1621


+ Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 4 mai 1701


dotée de 16 500 Livres

11006)
Jean MOULINIER seigneur de PUYMAUD (Nieul, Haute-Vienne)


Greffier en la grande prévôté du Limousin


+ Limoges (Haute-Vienne) entre le 22 et le 30 mai 1653


Marié (1èrement) vers 1635 avec Catherine MICHELON, dotée de 8 000 Livres, fille de Léonard MICHELON et de Madeleine de JAYAC


X vers 1645

11007)
Valérie de MALEDENT de LA LINGAINE


Bp Limoges Saint Pierre (Haute-Vienne) le 29 mars 1614


+ Limoges Saint Michel (Haute-Vienne) le 4 octobre 1679


dotée de 9 400 Livres

11008)
 « honorable » Jean REYNAUD


x vers 1570

11009)
N….

11200)
Gauthier REYNAUD


Bourgeois de La Borie, vit en 1635


X vers 1600

11201)
Jeanne LAVIALLE

11280)
Charles de THOLLEMER, alias Charles III, écuyer, seigneur de La Montagne (Branville-en-Auge, Calvados).


Maintenu dans sa noblesse en 1668

11 616)
Jean NOBLET

11 617)
Ursule N…

11 624)
Jean BOURGEOIS


° Goerlingen (Bas-Rhin) en 1570

11 776)
probablement Jean RAMBAUD (probablement fils de Gaspard)


vivant à Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) en 1628

11808)
Jean DERVIEUX

11810)
Jamen CELLARD

11811)
Antoinette DERVIEUX

11816)
Pierre VIALLET

11817)
Jacqualine de LA DAVIERE

11818)
Estienne BLANCHERY

11819)
Françoise MUSSIER

11824)
Bathélémy COIGNAT


+ Loire-sur-Rhône le 4 septembre 1666


Tuilier

11825)
Benoîte BAILLY

11826)
Claude TABIN


+ Saint Romain-en-Gel le 23 avril 1663

11827)
Anne TISSOT


+ Saint Romain-en-Gel le 8 juillet 1667

11828)
Pierre CHEVROT


+ Loire-sur-Rhône le 23 mars 1668


Maître tonnelier


X Longes le 14 décembre 1610

11829)
Antoinette BRUYAS


° Longes le 25 mars 1595


+ Loire-sur-Rhône le 23 mars 1668

11830)
Floris MOULIN


° Loire-sur-Rhône le 25 mars 1588


+ Loire-sur-Rhône le 10 avril 1666


x le 2 octobre 1611

11831)
Catherine PUZIN

11832)
Jean LAURENT


+ entre 1624 et 1635


Laboureur à Montmain

11833)
Ennemonde DAVID


Vivante en 1624

11834)
Pierre FROMENT

11835)
Etiennette BROA

11836)
Jacques GIRARD


Laboureur à Pavesin


X le 24 août 1609

11837)
Claudine DURAND

11838)
Benoît GONIN

11839)
Marie GONNARD

11904)
Antoine de BOVET, seigneur de Moras


Notaire royal à Crest (Drôme)


x Crest (Drôme) le 25 janvier 1550

11905)
Suzanne d’ARIER


dernière représentante de sa famille.

11988)
Jean BESSON


° 1590


+ avant 1631


Marchand à Saint-Maurice-sur-Dargoire


X Rive-de-Gier  (Loire) le 4 janvier 1601

11989)
Jeanne GROS


° 1595


+ 1632


Mariée 1èrement avec Jacques BUER

11990)
Etienne MARTHOUD


° 1590


+ 1652


x 1620

11991)
Catherine TACHON


° en 1588


+ Rive-de-Gier (Loire) le 4 mai 1688

11992)
Louis RICHARD


+ Mornant (Rhône) le 25 juin 1653


Habite la Pavière


X Mornant (Rhône) le 18 novembre 1625

11993)
Claudine PALLUIS


° vers 1613


+ Mornant (Rhône) le 22 mars 1690


Mariée 2èment Mornant le 7 février 1657 avec Mathieu GUBIAN

11996)
Jean FILLON


+ avant 1700


x Mornant (Rhône) le 3 mars 1647

11997)
Jeanne GUINAND


+ avant 1700

11998)
Pierre dit Barillot LOYON


° vers 1631


+ Mornant (Rhône) le 3 août 1694

12 288)
Jean III de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Landelies, du Bois Pollard et de Herck


° le 30 janvier 1476


+ Landelies le 27 février 1536 


Assiste au couronnement du roi Alexandre (1501-1506) en Pologne.


Veuf il se remarie (2èment) vers 1525-1530 avec Jeanne d’ASTEREN fille de Jean d’ASTEREN, bourgmestre de Liège et de Marguerite de HAMAL. Jeanne était veuve de Jean HELMAN de SORT. Jeanne meurt à Liège le 27 mai 1561


x Mons (Belgique) le 15 septembre 1516 

12 289)
Isabeau de LIGNE de HAM


+  le 3 septembre 1522., inhumée aux Augustins d’Enghien

12 290)
 Rasse de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, 


+ Corswarem le 12 novembre 1558, inhumé, dans l'église de Corswarem avec sa 2e épouse (Anne de Merode) et sa 3e épouse. 


X 1èrement Lège le 2 décembre 1520 Marguerite de POUSSEUR, fille de Gérard de POUSSEUR, chevalier


X 3èment Anne de MERODE + le 2 novembre 1560


x  2èment avant 28 septembre 1538 

12 291)
 Margareta von BRANDENBURG, dame de Château-Thierry


+ avant en 1539

12 292)
 Warnier von GÜLPEN


+ le 30 mai 1564

12 293)
 Marguerite d’ARGENTEAU


+ le 25 janvier 1538

12304)
Alexandre HAMILTON,, chevalier, seigneur d’Enderwick

12305)
Elisabeth SHAW

12312)
N… von STAËL

12320)
Jean III de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Landelies, du Bois Pollard et de Herck


° le 30 janvier 1476


+ Landelies le 27 février 1536 


Assiste au couronnement du roi Alexandre (1501-1506) en Pologne.


Veuf il se remarie (2èment) vers 1525-1530 avec Jeanne d’ASTEREN fille de Jean d’ASTEREN, bourgmestre de Liège et de Marguerite de HAMAL. Jeanne était veuve de Jean HELMANde SORT. Jeanne meurt à Liège le 27 mai 1561


x Mons (Belgique) le 15 septembre 1516 

12 321)
 Isabeau de LIGNE de HAM


+  le 3 septembre 1522., inhumée aux Augustins d’Enghien

12322)
Rasse de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, 


+ Corswarem le 12 novembre 1558, inhumé, dans l'église de Corswarem avec sa 2e épouse (Anne de Merode) et sa 3e épouse. 


X 1èrement Lège le 2 décembre 1520 Marguerite de POUSSEUR, fille de Gérard de POUSSEUR, chevalier


X 3èment Anne de MERODE + le 2 novembre 1560


x  2èment avant 28 septembre 1538 

12 323)
 Margareta von BRANDENBURG, dame de Château-Thierry


+ avant en 1539

12324)
Warnier von GÜLPEN


+ le 30 mai 1564

12325)
 Marguerite d’ARGENTEAU


+ le 25 janvier 1538

12328)
Jean de KESSEL, écuyer


Lignager de Bruxelles


X le 17 juin 1532

12329)
Marguerite Jeanne de HENRY


+ Someren en 1549

12334)
Jean, bâtard de NAMUR, chevalier, seigneur de Trivière

12335)
Peronne de LAUNAY

12 336)
 Charles de BOURGOGNE, seigneur de Falais, Bredam, conseiller et chambellan de l’empereur 


° 1490


+ Bruxelles Saint Michel (Belgique) en 1538


Pair du comté de Hainaut, chambellan de Charles Quint et conseiller en son conseil d’État.


X  vers 1518 

12 337)
 Marguerite de BARBANçON de WERCHIN


+ en 1558. 

12 338)
 Jan de PALLANT, chevalier, comte de CULLENBOURG


+ en 1558


écoutête d’Utrecht


x  le 17 septembre 1524 

12 339)
 Agatha van den COULSTER


+  entre 1569 et 1574. 

12 340)
 Jean d'OYENBRUGGE, comte de Duras (1er, 15 mai 1540), seigneur de Büdingen


+ Duras, le 25 décembre 1568


 Maréchal héréditaire du Pays de Liège et Comté de Looz.

12 341)
Catherine de GUYGOVEN, dame de Gorssem, Nauwerkercke, de Thyne et de Saint Hubermont


+ Haute-Vouée de Conneu, le 21 mars 1584

12 342)
 Henri de MERODE, seigneur de Fologne, burgrave de Looz


+ avant 1557


x le 7 novembre 1528

12 343)
 Marguerite de CORSWAREM-MOMALLE, dame d’Herck, Brawes, Liglet et MOMALLE

12344)
Juan LOPEZ de ROBLES

12345)
Maria de LEYTE

12346)
Jacques de SAINT-QUINTIN, seigneur de Billy et de Germignies

12347)
Florence de WARLUZEL


Mariée (1èrement) Philippe de RENTY

12348)
Philippe de LIEDEKERKE, chevalier, seigneur de Landeghem, Hasoir, Niewekerke


° Alost le 19 janvier 1503


+ en 1568


Conseiller et chambellan de l’empereur, grand bailli de Courtrai (1555-1560)


X 28 avril 1528

12349)
Marie van der GRACHT


+ 1562

12350)
Ferdinand de LA BARRE, chevalier, seigneur de Mouscron


+ 1579


Conseiller et chambellan de Charles V, souverain bailli de Flandre en 1543, grand bailli de Gand (1571)


Marié (1èrement) Jacqueline de MONTMORENCY

12351)
Louise Marie de THIENNES

12552)
Jean ROBERT

12553)
Clémence d’ALLEUR

12592)
Collar FRÉSART

12593)
Isabeau JADOUL

12594)
Jean de LA VIGNETTE


+ avant 1634


Commisaire de la ville de Liège


Liège le 8 février 1580

12595)
Marie GILMAN


° en 1550


+ avant 1634

12600)
Jean de STIENNE

12601)
Jeanne CHAUHEIT

12760)
Louis de CORBEHEM


vivant en 1551

12761)
Jeanne LE ROUX

12768)
Baudoin RYCKMAN, seigneur de Jeneffe


° le 6 janvier 1519


+ Liège (Belgique) Saint Thomas le 10 octobre 1597


Conseiller de Liège, mayeur de Vottem


X Liège (Belgique) église Saint Thomas le 4 octobre 1541

12769)
Gertrude de BAILGE de CHAINÉE


+ Liège (Belgique) Saint Thomasle 7 janvier 1599

12770)
Jean THOMÉE DE RAMELOT

12771)
Jeanne du VIVIER

13410)
Jehan de LAMOTTE, seigneur de BARAFFE et de la Motte des Bois


° Rebreuve-Ranchicourt (Pas-de-Calais) en 1550


capitaine


Marié 1èrement en 1576 avec Françoise de CAMBRY + 1579


X Brioude (Haute-Loire) en 1579

13411)
Jeanne de RIEUTORT


° Eymoutiers (Haute-Vienne) en 1551


+ en 1585

13608)
Antoine LE VILLAIN

13760)
Louis de CORBEHEM


+ après 1551

13761)
Jeanne LE ROUX

13802)
N… DESGROSEILLES


vivant au XVIe siècle à Campagne-les-Hesdin

13808)
Jacques du PUICH, écuyer

13809)
Jeanne du FRESNE

13 824)
 Jehan MACQUART, écuyer, seigneur de Dainville


° Lorraine en 1538 


+ Merville (Nord) le 8 juillet 1626


Capitaine. 


Marié (1èrement) avec Catherine de Smits, née en 1540, Merville (59), décédée le 18 février 1581, Merville (59), fille de Jacques de Smits, seigneur des Moeres et ? ?.


X  le 8 janvier 1585 

13 825)
 Catherine van der STRAETEN


° le 8 janvier 1565


+ Merville (Nord) le 21 octobre 1629

13 826)
 Adolphe de WALCKENAERE

13 827)
 Jeanne des CHAMPS

13 850)
 Maurice HACQUET

13 851)
 Anne LANDRIEU

13936)
Jean van VYVE


° entre 1545 et 1550


+ Bruges le 27 octobre 1604, inhumé dans l’église Saint-Jacques


Membre du conseil de la corporation des bouchers


X le 22 décembre 1568

13937)
Catherine de CUUSCHE

13938)
Josse JANSSENS

13939)
Elisabeth COOTS

13952)
Thomas LIOT


x le 15 avril 1550

13953)
Antoinette MAILLET

14018)
Andrieu de CLÉTY


° vers 1580


Laboureur à Rémilly-Wirquin


X vers 1610

14019)
Marie de COCQUEMPOT

14020)
Andrieu de CLÉTY


° vers 1580


laboureur à Rémilly-Wirquin


x vers 1610

14021)
Marie de COCQUEMPOT

14022)
Pierre van EMPEL


Bp Gravelines le 12 septembre 1594


+ Steenvoorde le 10 avril 1672

14023)
Marie van der FOSSE


° 1590


+ Steenvoorde le 7 juillet 1762

14036)
Bernard le vieux van ACKERE


° Menin le 14 janvier 1600


+ Menin le 14 janvier 1627


Brasseur en 1620, bourgeois de Courtrai à Menin


X le 24 novembre 1620

14037)
Marie NAUWINCK


° 1600


Mariée (2èment) avant 1630 avec Maillard de WILDE, échevin de Menin.

14038)
Liévin BRAECKELMAN


Echevin de Menin entre 1614 et 1615, greffier de la chambre pupillaire de Courtrai en 1650, greffier pensionnaire de la ville de Menin de 1660 à 1663. Roi de la gilde princière de Saint Georges ou des arbalétriers.

14039)
Josyne BOTTYN

14272)
Joannes de ROO


° Kanegem le 10 juin 1504


+ Kanegem le 16 novembre 1565


x Kanegem le 12 octobre 1541

14273)
Maria de LILLE


° Kanegem le 5 février 1514


+ Kanegem le 17 septembre 1576

14336) 
 François de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, seigneur de Corswarem et de Longchamps,


x 1574

14337)
 Antoinette de GULPEN, dame de Longchamps


+ Longchamps en 1607

14338)
Jean de BINCKHEM

14339)
Marie de FALOISE

14440)
Jacques HAMILTON, baron d’ENDERWYCK


Vivant à Huy


X namur

14441)
Marie de BEUZET


veuve en 1639

14442)
Martin von STAËL

14443)
Alyde FRÉSARTS

14444)  
François de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, seigneur de Corswarem, Longchamps, Château Étienne, comte de Niel et Gingelom


° Château de Corswarem le 27 octobre 1551


Reçu drapier de Liège le 5 octobre 1559, maître d’hôtel de la reine Marie de Hongrie gouverneur des Pays-Bas, premier échevin de Namur en 1590 et 1592. Teste le 13 juin 1591


+  Landelies le 3 février 1593


x 1574

14445)
 Antoinette de Gulpen, dame de Longchamps


° 1574


+ Longchamps en 1607 où elle gît


Veuve, elle entre au carmel de Malines.

14446)
Jean de KESSEL, seigneur de Blamont

14447)
Marguerite de LA BRICQUE


+ Montigny-le-Tilleul le 29 octobre 1611

14448)
 Jean de BOURGOGNE, baron de Zevenhuysen, baron de Framont


°  Fallais (pays de Liège, Belgique) en 1566,


+ en 1628.


Marié 2èment avec Wilhelmine van GENT, veuve de Frédéric de RÉNESSE, seigneur de Dort


X  1èrement vers 1595 

14449)
 Catherine d'OYENBRUGGE de DURAS, vicomtesse de LOOZ, 


+ Budingen (Brabant, Belgique) le 6 juin 1605. 


 Mariée (1èrement) vers 1584 avec Pierre de Bourgogne, seigneur de Brédam, né le 22 mars 1562, décédé le 6 mai 1589 (à l'âge de 27 ans), fils de Antoine de Bourgogne, seigneur de Breda ca 1526-1564 et Michèle de Gavre +1611.

14450)
Jean de ROBLES, comte d’Anapes (1605), baron de Billy


+ Anapes le 16 octobre 1621


Colonel d’infanterie, gouverneur de Courtrai, Lille et Douai


X le 7 janvier 1587

14451)
Marie (de GAVRE) de LIEDEKERKE, dame de Wevelghem


° 15 janvier 1568

14468)
André KERENS

14469)
Anne van MIDDELBORG

14500)
Gérard du BOSQUIEL


+ en 1599


Bourgeois de Lille par relief du 17 septembre 1577


X en 1577

14501)
Jeanne BERTHAULT dit de HOLLANDE

14502)
Michel de LA BARGHE

14503)
Marie DESWEZ

14508)
Eustache de HARDENNE


° le 22 avril 1606

14509)
Marie de BERNIMOLIN

14510)
Renier des BRASSINES

14511)
Marie LOBBET

14512)
Nicolas FRÉSART


° 1600

14513)
Marie CHAUHEIT

14514)
Jacques-Jean de STIENNE

14515)
Marie de JAMAERT

14516)
Jean RYCKMAN


° Liège (Belgique) le 20 mars 1592


+ Maestricht (Pays-Bas) le 12 juillet 1650, inhumé à Liège (Belgique) Saint Servais


commissaire déciseur à Maestricht pour le prince évêque de Liège


x le 6 septembre 1620

14517)
Anne de LUSSENOTTE


+ Liège (Belgique) Saint Servais, le 1er mai 1675

14518)
André de HARDENNE

14519)
Catherine de HALLE

14720)
Antoine WOLFF


° Ruremonde, établi à Thuin

14721)
Anne CAULIER

14722)
Sébastien MENGALD


Receveur SAE le prince évêque de Liège au quartier d’Entre-Sambre-et-Meuse

14723)
Elisabeth ESPIGHEL

14736)
Pierre DAELMAN, seigneur de La Panneterie


+ 1627


Échevin de la ville d’Enghien


x 22 septembre 1579

14737)
sa nièce Pierrine DAELMAN

14784)
François COCQUÉAU

14785)
Anne GRUMELIER

14800)
Charles SCHYNCKELE

14801)
Jeanne de VOS

14802)
Jean ZANNEQUIN

14803)
Jossine MAES

14 848)
 Jehan DRION


° vers 1523


+ Loverval avant19 avril 1581

14 849)
 Isabelle N…


° vers 1525


+  avant 26 juin 1592

14850)
Jean DESMANET


° vers 1550

14852
Lambert BALTAR


° vers 1540

14854)
Léonard BALLERIAU


° vers 1545


+ Gand en 1619

14855)
Catherine LAMBERT


° vers 1550

14866)
Jean de CORMONT

14867)
Catherine HENNIN

15104)
Valentin ANSEAU (ANSIAU)


° Mons le 15 février 1588


Marié 1èrement Jeanne DEFANQUEZ


X Mons le 6 février 1520

15105)
Claudine DUFOUR

15264)
Pierre DAELMAN


x 22 septembre 1579

15265)
sa nièce Pierrine DAELMAN

15328)
Antoine Martin FONTAINE


+ 1657

15329)
Louise Françoise LE SERGEANT


+ 1671

15 360)
 Andrea IMPERIALI,


° en 1504


+ le 23 janvier 1569 


sénateur, ambassadeur, commissaire général de la Corse en  1559. 

15 361)
 Perinetta SPINOLA di SAN LUCA


+  en 1572.

15 362)
 Giovanni de MARINI CASTAGNA, marquis de  Castelnuovo Scrivia. 

15 364)
 Ambrogio SPINOLA 

15 365)
 Battina LOMELLINI

15 366)
 Niccolò GRIMALDI, prince de  Salerno


+  après 1569. 

15 367)
 Giulia CIBO 

15 368)
 Girolamo SPINOLA

15 369)
 Luchina CATTANEO

15 372)
 Goffredo SPINOLA 

15 373)
 Maria GRIMALDI.

15374)
Tobia PALLAVICINI

15375)
Battina SPINOLA


° 1522


+ le 23 novembre 1607

15 424)
 Domenico CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO

15 425)
 Salvagina SPINOLA

15432)
Filippo CAETANI, duc de Sermoneta


° vers 1565


+ Rome  le 20 décembre 1614

15 433)
 Camilla CAETANI


° Naples en 1578,


+ Rome  le 21 juillet 1627 

15 434)
 Andrea MATTEO ACQUAVIVA d'ARAGONa, prince de Caserte


+ en 1647

15 435)
 Isabella CARACCIOLO

15 440)
 Vincenzo LUIGI di CAPUA, Prince della RICCIA (1er, 18 novembre 1595)


° le 25 octobre 1580


+ le 18 décembre 1627 


x  le 26 novembre 1600 

15 441)
 Giovanna CARAFA des princes de BISIGNANO


+ Riccia le 5 septembre 1609


cousine issue de germaine du pape Innocent XII PIGNATELLI (1615-1700)

15 442)
 Vincenzo RUFFO


+  le 3 juin 1616.


x en 1590 

15 443)
 Maria RUFFO, princesse di SCILLA (2e)


° le 20 décembre 1574


+ Naples (Italie) le 3 septembre 1630


Mariée (2èment) le 10 janvier 1621 avec Tiberio CARAFA, prince de Bisignano.

15446)
Vincenzo CARAFA, Duc de Bruzzano (1er), duc de Rapolla (1er, 1623-1641)


°  Naples  le 16 septembre 1593,


+ après 13 décembre 1646. 


Marié (2) le 2 mai 1625 avec Ippolita Staiti d'Aragona, décédée le 17 avril 1674, Brancaleone, fille de Federico Staiti d'Aragona, Marchese di Brancaleone et ? ?.

... 
marié le 25 février 1623 avec...

15 447)
 Livia di SOMMA,


+ le 20 janvier 1624. 

15 452)
 Andrea Francesco di CAPUA


+ en 1665. 

... 
marié en 1625 avec...

15 453)
 Giulia di CAPUA, duchesse de Termoli (7e)


° en 1614,


+  en 1652.

15 456)
 Giacomo BONCOMPAGNI, duc de SORA (1er, 1580), fils du pape Grégoire XIII (1572-1585)


° Bologne (Italie) le 8 mai 1548


+ Sora (Italie) le 26 août 1612


x  le 5 février 1576 

15 457)
 Costanza SFORZA


+  le 22 janvier 1617

15 458)
 Gianbattista ZAPATA, vice-roi de Naples

15 459)
 Caterina BRANCIA

15 460)
 Carlo RUFFO, duc de Bagnara (1er, 1603)


+ le 25 septembre 1619

15 461)
 Antonia SPADAFORA


Aïeux au 11ème degré de SAR le prince Philippe de Belgique, duc de Brabant

15 462)
Vincenzo RUFFO


+  le 3 juin 1616.


x en 1590 

15 463)
 Maria RUFFO, princesse de SCILLA (2e)


° le 20 décembre 1574


+ Naples (Italie) le 3 septembre 1630


Mariée (2èment) le 10 janvier 1621 avec Tiberio CARAFA, prince de Bisignano.


Aïeux au 11ème degré de SAR le prince Philippe de Belgique, duc de Brabant

15 468)
 Orazio LODOVISI, frère du pape Grégoire XV LUDOVISI (1554-1623), 234ème pape


° en 1561


+ en 1640 

15 469)
 Lavinia ALBERGATI

15 470)
 Pamfilio PAMFILI, frère du pape Innocent X PAMFILI (1574-1655), 236 ème pape


° vers 1564


+ le 29 août 1639 


x  en 1614 

15 471)
 Olimpia MAIDALCHINI


° vers 1593


+ en 1657 

15 472)
 Flavio CHIGI


° en 1549


+ en 1615 


gonfalonier, capitaine du peuple

15 473)
 Laura MARSILI


Parents d’Alessandro VII, alias Alexandre VII, pape (7 avril 1655 - 22 mai 1667), né le 13 février 1599, Siena, décédé le 22 mai 1667, Rome, inhumé, basilique Saint Pierre (à l'âge de 68 ans), 237ème pape. 

15 476)
Marcantonio BORGHESE, prince de SULMONA (1607)


° en 1598


+ en 1658


X le 20 octobre 1619 

15 477)
 Camilla ORSINI


° Florence (Italie) le 29 juillet 1603


+ le 14 mars 1685 

15 478)
 Giorgio ALDOBRANDINI, prince de ROSSANO


° en 1591


+ le 6 mai 1637 

15 479)
Ippolita LODOVISI


+ Rome (Italie) le 29 avril 1674


Mariée (2èment) avec Flavio Orsini, Duc de Bracciano, né le 4 mars 1620, décédé le 5 avril 1698, Roma (à l'âge de 78 ans), fils de Ferdinando Orsini, Duc de Bracciano +1660 et Giustiniana Orsini +1663.

15 480)
 Girolamo ROSPIGLIOSI


° en 1577


+ Pistoia (Italie) le 5 juillet 1628

15 481)
 Maddalena Caterina ROSPIGLIOSI


° en 1581


+ Pistoia (Italie) le 15 octobre 1650


Parents de Clemente IX, alias Clément IX, pape (20 juin 1667 - 9 décembre 1669), né le 27 janvier 1600, Pistoia, décédé le 9 décembre 1669, Roma, inhumé, Rome – église Sainte Marie Majeure. (à l'âge de 69 ans), 238ème pape. Qui institua par bulle du 27 juillet 1668 les dames étoilées.

15482)
Teodoro CELLESI

15483)
Caterina VINTA

15 484)
 Niccolò PALLAVICINI


+ Cornigliano (Italie) le 1er décembre 1653

15 485)
 Maria LOMELLINI


° en 1583


+ le 21 juin 1630 

15616)
Jean d’HEMRICOURT dit « de MOZET »,  seigneur de Grunne. 


+ 1587

15 617)
 Anne MOREAU, dame de THON et de Namèche


+ 1622


Mariée (2) avec Jean d'Argenteau, seigneur de Briquemont.

15 618)
Georges de WAHA de BAILLONVILLE, chevalier, seigneur de Jemeppe et Ramezée


Capitainbe prévost et haut gruyer de la ville et comté de Laroche en Ardenne

15 619)
 Isabeau d'AWANS

15620)
Louis de COPPIN, seigneur de Canjoux


+ le 22 septembre 1625


x le 17 février 1578

15621)
Catherine de LA ROCHE


+ le 28 octobre 1600

15622)
Philippe d’ORJO

15623)
Hélène Catherine de FIZENNE

15624)
Gabriel (1er) comte de LAMBERTYE (LP du 1er juin 1644), baron de Montbrun (Dournazac, Haute-Vienne).


Capitaine de Chevau-Légers, chevalier de Saint Michel, maréchal de camps, lieutenant du roi au gouvernement de Nancy, gouverneur de Longwy


x  château de la Forêt en Poitou 3 février 1605

15625)
Isabeau de ROCHECHOUART-PONTVILLE


° vers 1587


+ vers 1618

15626)
Jean de CUSTINE, chevalier, seigneur de Bioncourt


+ le 28 octobre 1639


Conseiller d’État du duc de Lorraine

15627)
Dorothée de LIGNÉVILLE, dame de Villy et de Cons


+ Bioncourt le 27 novembre 1626, inhumée le 14 décembre 1626 dans l’église du prieuré de Cons la Granville.

15628)
Charles de LENONCOURT, comte du Saint-Empire, marquis de Blainville, seigneur de Gondrecourt

15629)
Henriette de JOYEUSE

15630)
François de SAVIGNY


Maréchal de camps, général des armées de Lorraine, bailli de Clermont

15631)
Anne Madeleine de BRAUBACH

15684)
François de BLOIS


Greffier de la ville d’Ath

15685)
Marie MAROQUIN

15686)
Charles de HÉNIN, seigneur de La Gaye

15687)
Anne SAVREUX

15688)
Henri CORNET


Lieutenant prévot de Merbes le Château

15689)
Madeleine TAYMONT

15690)
Jean GRÉGOIRE

15691)
Anne ROLAND

15695)
Jean de MAURISSENS


Conseiller à la chambre des comptes

15696)
Anne van GERVEN

15712)
Pierre HELMAN, seigneur de Dussen et Muylkerke


° Anvers le 20 juillet 1594


+ le 16 octobre 1644


Marié 1èrement La Haye le 19 janvier 1620 Cornélie van der VECKEN veuve de Henri van HOUWE


x le 26 décembre 1621

15713)
Marie VERMEEREN

15 726)
 Pierre Paul RUBENS, alias Rubens


° Siegen - Westphalie (Allemagne), le 29 juin 1577


+ Anvers (Belgique) le 30 mai 1640


artiste peintre, architecte, illustrateur. 


 Marié (1) le 3 octobre 1609 avec Isabella Brandt, née en 1591, décédée en 1626  fille de Jan Brand et Claire de Moy.


X  le 6 décembre 1630 

15 727)
Hélène FOURMENT 


° en 1614,


+ 4 août 1675

15744)
Othon WOOT de SOUMAIGNE dit « SEINZEILLE », seigneur de Chantermele, Traineux, haut voué héréditaire d’Angleur et Kikempois


+ le 20 novembre 1621

15745)
Anne de COCK van OPYNEN

15746)
Thomas Woot de TRIXHE


+ 1617

15747)
Marie Catherine d’HEUR dite « ORANUS »

15748)
Guillaume de ROUGRAVE


+ 1641

15749)
Hélène de LA MARCK

15752)
voir 15748) Guillaume de ROUGRAVE


+ 1641

15753)
voir 15749)  Hélène de LA MARCK

15756)
Guillaume du MONT de HUSTINAY


x après le 27 août 1601

15757)
Anne de VAULX

15792)
Jean van den BERGHE


+ le 4 novembre 1625

15793)
Anne BAERT


+ le 10 mars 1618

15794)
Charles de TAXIS (TASSIS)


+ Anvers le 22 avril 1610


Maître des postes à Anvers


X le 12 septembre 1579

15795)
Catherine de SICLEERS, dame de Graty

15796)
Henri de VARICK


+ le 5 octobre 1641

15797)
Anne DAMANT, vicomtesse de Bruxelles


+ le 6 mai 1633

15798)
Léonard MICAULT, seigneur de Huysenghen, Buysenghen, Eysinghen, Dorpe et Huyssinghe


+ le 24 octobre 1622


commissaire général des montres aux Pays-Bas


x le 30 janvier 1602

15799)
Catherine de HALMALE

15808)
Jacques de GOËR, chevalier, seigneur de Forest, Prayon


+ Verviers le 27 août 1640


x le 26 avril 1599

15809)
Jeanne Bertrande Louyse de GUEUSANGE

15810)
Mathieu Noel PONCELET de PRESSEUX


° le 11 janvier 1594


+ 1632


Bourgmestre de Verviers

15811)
Marie Jaspar GROULART


° 1596


+ le 16 mai 1671

15816)
Henri de GRADY

15817)
Anne de LERNEUX

15818)
Jean de ROSEN

15819)
Marie CORSELIUS

15820)
Michel AUXBREBIS


° Liège le 4 janvier 1603


+ avant 1651

15821)
Cornelia GRUYSENS


° avant 1615

15822)
Jean BORMANS


+ avant 1658


Négociant à Liège

15823)
Jeanne PÉTRI

15822)
Jean BORMANS


+ avant 1658


Négociant à Liège

15823)
Jeanne PETRI

15858)
Philippe de BERGHES SAINT-WINOCH, baron de Zetrude, seigneur de Rache et Boubers


x le 29 octobre 1623

15859)
Françoise van HALEWIJN

15860)
Philippe de WAL, baron de WOEST, seigneur de Wibrouck, Poulseur et Lambrescourt


Marié 2èment Jeanne de MAILLEN


X le 31 juillet 1607

15861)
Marguerite d’ANTHISNES


+ en 1627

15862)
Gilles de CRISGNEE


x le 24 janvier 1634

15863)
Anne de NEVERLEE

15872)
Antoine de LIEDEKERKE, chevalier, vicomte de Bailleul, baron de Heule, seigneur de Nieuwekerke, Mouscron, Gracht, Moorsele, Heerstert, Zulte, Landerghem, Everbecq…


° Alost le 12 août 1533


+ Heule le 2 décembre 1604


Ecoutête héréditaire de Hulst et d’Axel, Bourgmestre du franc de Bruges en 1576, député de Flandre aux États généraux de 1577, signataire de l’Union de Bruxelles en 1577.


x 1562

15873)
Louise de LA BARRE, dame de Mouscron, vicomtesse de Bailleul


+ le 12 mai 1606 (1616)

15874)
Charles d’ONGNIES, seigneur de Rosimbos

15 875)
Anne de RUBEMPRÉ 


Mariée (2èment) avec Claude d'Ongnies, comte de Coupigny (1er, 6 mai 1624), décédé le 10 janvier 1640, fils de François d'Ongnies, seigneur de Coupigny et Maximilienne van der Meeren.

15904)
Jean de MEAN, seigneur de Nandren et de Halleux


+ le 24 juillet 1639


Conseiller au conseil ordinaire et boiurgmestre de Liège en 1615, 1616, 1620 et 1633

15905)
Pétronille COUNOTTE


+ le 29 septembre 1621

15906)
Pierre de LA HAYE


Conseiller au conseil ordinaire de Liège

15907)
Anne de LANSENOTTE

15908)
Denis de LA JONCHIERE, seigneur de La Jonchière et de Lerne

15909)
Marie de HERTOGHE, dame de Heyhoeck


+ le 13 mai 1659

15910)
Schrevel van den DRIELE


° Doordrecht (Pays-Bas)


+ en 1632


Conseiller du conseil de Flandre en 1593

15911)
Marie della FAILLE

15912)
Pierre de MÉAN


Commissaire déciseur de Maestricht, échevin de Liège

15913)
Anne de GHERINX

15914)
Guillaume van der HEYDEN à BLISIA


+ le 20 avril 1632


Bourgmestre de Liège en 1616 et 1626, membre du conseil ordinaire de la cité de Liège


x le 3 février 1590

15915)
Anne COUNOTTE


+ Liège Sainte Claire le 3 juin 1631

15920)
Nicolas Jacob de GOËR


+ le 14 septembre 1596


x le 21 janvier 1574

15921)
Marguerite JAMINET

15922)
Bertrand LOUYS de GUEUSANGE


Bourgmestre de Verviers

15923)
Catherine GROULART

15 936)
 Henri de BROUCHOVEN


+ le 19 juillet 1604


Premier échevin de Bois-le-Duc puis en 1595 conseiller receveur général des aides au quartier de Bois-le-Duc

15 937)
 Jeanne van WEERDT 


+ le 10 octobre 1605. 

15 938)
 Jean Baptiste MAES, seigneur de Bousval et de la Loux


Conseiller et Avocat-Fiscal au Conseil de Brabant. 

15 939)
 Marie de BOISSCHOT

15 940)
 Jean FOURMENT


+ avant 1610


Bourgeois et brasseur à Tournai, banni en 1576 pour des questions religieuses, il s’installe à Londres pouis à Anvers

15941)
Jeanne BULTEAU


+ Middelbourg (Pays-Bas) vers 1610-1614

15 942)
 Roland STAPPAERT


° vers 1546


+ Anvers, Saint André le 23 septembre 1599


Tisserand de soie établi à Anvers vers 1563


X vers 1563

15943)
Claire (van) YSELSTEYN


+ Anvers le 4 décembre 1576

15 944)
 Jean de BEER, seigneur de Meulebeke


+ le 2 mai 1608. 

15 945)
 Robertine d'AUBERMONT

15 946)
 Charles d'AUBERMONT, seigneur de Raimbeaucourt (après le décès de son frère)


° vers 1553


+ en 1621 


Grand-Bailli de Dendermonde.


X  en 1576 

15 947)
 Catherine SCHETZ


° Anvers (Belgique) le 7 novembre 1555


+ le 7 novembre 1621 

15 948)
 Jacques CALUART, seigneur de Zeveren. 

15 949)
 Marguerite de LA CROIX

15 950)
 Antoine de VULDERE


+  en 1643


conseiller du conseil suprême des Pays-Bas en Espagne. 


 Marié (2èment) avec Jeanne de Wyckhuuse, fille de Antoine de Wyckhuuse et Claire de Brune.

15 951)
 Jossine de PROOST

15952)
Jean de VISSCHER, seigneur  de MAUBISOUL


° Anvers en 1551


+ Anvers le 22 mars 1619, inhumé dans l’église Saint Jacques


Huit fois échevin d’Anvers de 1593 à 1618, superintendant de la police d’Anvers


X 1572

15953)
Catherine de LONGIN


° vers 1552


+ Anvers le 30 avril 1600, inhumée dans l’église Saint Jacques

15954)
François de NORMAN, écuyer, seigneur d’Oxelaere-lez-Cassel et de Sainte-Aldegonde


° vers 1556


+ le 22 décembre 1605

15955)
Jeanne de DONCKERE


° vers 1570


+ le 31 octobre 1639

15956)
Lancelot de GOTTIGNIES


° vers 1575

15957)
Marie van der LAEN

15958)
Louis VERREYCKEN, chevalier, seigneur de Hamme, Sart-sur-Thyl, Impden, Wolvertem, Rossum, Mueseghem et Ruart


° 1552


+ le 23 octobre 1621


Conseiller au conseil d’État et au conseil de guerre, trésorier de la toison d’or, ambassadeur à la paix conclue à Vervins  en 1598 et à la trève conclue à Anvers le 9 avril 1609

15959)
Louise MICAULT


° 1567


+ le 8 juillet 1622

15 960)
 Jacques STALINS, chevalier, seigneur de Ten Daele


° Audenarde le 11 février 1533


+ le 23 février 1624 


 Marié 1èrement à Jossine de KETELBOETERE

15961)
Jeanne DELVAEL


+ le 7 mai 1627

15962)
Jacques CANIN


Avocat au conseil de Flandre

15963)
Catherine NIEULAND

15 966)
Georges STALINS, seigneur de Voorde


° vers 1615


+ le 20 août 1655

15967)
Jeanne Albertine STALINS


° le 18 septembre 1615


+ le 13 avril 1658

15968)
Henri de BROUCHOVEN


° en octobre 1544


+ le 19 juillet 1604 


premier échevin de la ville de Bois-le-Duc, puis Conseiller-Receveur-Général des Aides au Quartier de Bois-le-Duc. 

15969)
 Jeanne van WEERDT 


+ le 10 octobre 1605. 

15970)
 Jean Baptiste MAES, seigneur de Bousval et de la Loux


Conseiller et Avocat-Fiscal au Conseil de Brabant. 

15971)
 Marie de BOISSCHOT

15972)
 Jean FOURMENT


+ avant 1610


Bourgeois et brasseur à Tournai, banni en 1576 pour des questions religieuses, il s’installe à Londres pouis à Anvers

15973)
Jeanne BULTEAU


+ Middelbourg (Pays-Bas) vers 1610-1614

15974)
Roland STAPPAERT


° vers 1546


+ Anvers, Saint André le 23 septembre 1599


Tisserand de soie établi à Anvers vers 1563


X vers 1563

15975)
Claire (van) YSELSTEYN


+ Anvers le 4 décembre 1576

15 984)
 Gisbert van VELDE


°  vers 1551


+ le 13 juillet 1634 


greffier de la ville de Bois-le-Duc

15 985)
 Mathilde KETELAERS


+ le 7 août 1644. 

15 986)
 Raes RAESSEN

15 987)
 Catherine BEYENS

15 992)
 Melchior de VILLEGAS


+  le 22 novembre 1618


Echevin d'Anvers en 1590 et 1591

15 993)
 Judoca de TORNEL


+ le 17 mai 1624. 

15 994)
 Paul MECHELMAN


+ le 10 juillet 1631


Conseiller et juge des Gens de Guerre au Quartier d'Anvers. 


x en 1595 

15 995)
 Béatrix RAMPAERT


+ morte en couches le 20 mai 1603

15996)
Pierre van OPMEER


+ le 11 septembre 1625

15997)
Marie van den BROECKE, dame de Helmont et de Groeninghe


+ le 18 février 1594

16032)
Pierre BIBAUS


° vers 1554

16033)
Elisabeth JUCKERS

16034)
N… van der MERS

16035)
N… de RYCX

16037)
Mathieu HAGHE


+ avant 1581


x Liège le 3 septembre 1543

16038)
Marguerite Blanche BLAN JOHAN

16039)
Michel de HAMOIR

16040)
Marie LIBERT

16041)
Jean de CELLES


° en 1566


+ le 2 août 1628


x Vyle-et-Tharoul (près de Liège) le 24 janvier 1594

16042)
Anne d’ORJO


+ le 12 août 1667

16050)
Thomas BERMINGHAM


+ le 2 mai 1603


Gentilhomme irlandais

16051)
Marguerite de SOLDIER, dame de Frizet et d’Espiennes


+ le 1er novembre 1621


Marié (2èment) Jean de PINCHART, seigneur de Frizet + le 5 février 1659

16064)
Philippe de HAULTEPENNE, seigneur de Barvaux


x le 15 février 1595

16065)
Suzanne FREROT de GUIANCOURT

16066)
Etienne de GELOES, seigneur de Bevert


+ Hasselt


Châtelain et stadhouder de Curenge et de l’état noble du pays de Liège


X en 1590

16067)
Madeleine de HORION

16068)
Guillaume de HORION, seigneur de COLONSTER


° vers 1527


+ vers 1602


x le 21 mai 1557

16069)
Catherine de SAINTE-FONTAINE

16072)
Jean de MAILLEN, seigneur d’Arville et de Mont


+ en 1576

16073)
Marie Marguerite d’AUTRIVE


+ en 1578

16076)
voir 16 066) Etienne de GELOES, seigneur de Bevert


+ Hasselt


Châtelain et stadhouder de Curenge et de l’état noble du pays de Liège


X en 1590

16077)
voir 16067) Madeleine de HORION

16078)
Philippe baron de BERLAYMONT


° Houchenée le 25 mai 1575


+ Houchenée le 10 décembre 1628


x en 1603

16079)
Anne de BERLO

16090)
François d’YVE, seigneur de Tavier et de Franquenée

16091)
Anne d’AWANS, dame de Soye

16092)
Philippe SALMIER


+ le 4 novembre 1638


x le 3 juillet 1607

16093)
Marie Madeleine Salomé de GROESBEECK


+ le 15 août 1617

16094)
Eustache de HOSDEN

16095)
Anthonette OYEMBRUGGE de DURAS

16104)
Lancelot de RIENALME dit de CORDES


+ en 1578


x en 1574

16105)
Marie de CORDES

16106)
Balthazard Grégoire de ROBIANO, seigneur de Steenvoorde


° en 1553


+ Bruxelles le 16 septembre 1618

16107)
Marie de SMIDT

16108)
Jean della FAILLE


° en 1542


+ en 1618

16109)
Marie van der GOES


° en 1555


+ en 1642

16112)
Ferdinand van der LINDEN, seigneur de Marneffe et Seraing


° 1569

16113)
Anne van der NOOT

16114)
Claude van der EYCKEN

16115)
Philippine van der BEKE

16116)
François d’ONGNIES, baron de Courières, seigneur d’Ourges


Gouverneur de Philippeville

16117)
Hélène de LA PIERRE de BOUSIES


° après 1593 baptisée en 1629

16118)
Pierre de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur de Nomain

16119)
Anne d’AUBERMONT

16120)
Philippe LE VASSEUR, seigneur de Guernonval, baron d’Ekelsbeke


x le 6 août 1586

16121)
Livine van NIEUWENHUYSE, dame de Hansbeke

16122)
Alonso de LUMA y CARCAMO

16123)
Ide de JAPPOIGNE


+ le 22 août 1620

16124)
Charles de GHISTELLES, seigneur de La Motte et de Prouene


+ Malines le 19 juillet 1592, inhumé le 4 août dans l’église Saint Jean


Capitaine d’une compagnie de cent lanciers, grand bailli de Flandre (1574), gouverneur de Malines (1585)


X le 1er juillet 1570

16425)
Barbe de LA PLANCQUE, dame de Saint-Floris

16126)
Charles de MARQUAIS, seigneur de Villers

16127)
Marie de MOTTENGHIEN

16192)
Jean-Baptiste de LOYAC, écuyer, seigneur de La Bachellerie (Tulle, Corrèze)


Marié (1èrement) Françoise de PROUHET ; (2èment) le 6 avril 1631 Jeanne de PLAINES


x  (3èment) le 26 octobre 1596 

16193)
Marguerite de LA FAGERDIE, 

16194)
Jean de CHANTEGRIL


Bourgeois d’Argentat (Corrèze)

16195)
Anne de LEYMARIE

16200)
Jean DARLUC, seigneur de Grammont (Saint Martin la Méanne, Corrèze) et du Breuil (Gumond, Corrèze)


+ entre 1624 et 1667, inhumé en l’église Saint Julien de Tulle


Conseiller en l’élection de Tulle


X le 9juin 1602

16201)
Jeanne de BRIVEZAC


+ entre 1606 et 1608

16202)
Pierre de FÉNIS, seigneur de Bach (Naves, Corrèze), Le Teil (Saint-Pardoux-Croisille, Corrèze), La Prade, Urlan et Soularue


° vers 1552


+ 1658


Conseiller du roi, lieutenant général de la sénéchaussée de Tulle (1605-1655), maître des requêtes de l’hôtel de la reine Marguerite (1623), conseiller du roi en ses conseils et premier président à la sénéchaussée de Tulle, avocat au grand conseil, député aux États généraux de 1614, conseiller d’État (quasi centenaire) le 12 août 1652


X 26 novembre 1609

16203)
Honorée de MEYNARD

16204)
Etienne TEYSSIER


+ entre 1655 et 1657


Bourgeois de Tulle

16205)
Jeanne DARDONNEAU

16208)
Jean TEYSSIER, seigneur de Chaunac (Naves, Corrèze)


Conseiller du roi, receveur général des finances


+ avant 1630


X 1593

16209)
Marguerite du VERDIER


Bp Tulle (Corrèze) Saint Julien le 27 novembre 1630 ??


+ après 1630


Veuve de Raymond LOUBRIAC

16212)
Pierre de FÉNIS, seigneur de Bach (Naves, Corrèze), Le Teil (Saint-Pardoux-Croisille, Corrèze), La Prade, Urlan et Soularue


° vers 1552


+ 1658


Conseiller du roi, lieutenant général de la sénéchaussée de Tulle (1605-1655), maître des requêtes de l’hôtel de la reine Marguerite (1623), conseiller du roi en ses conseils et premier président à la sénéchaussée de Tulle, avocat au grand conseil, député aux États généraux de 1614, conseiller d’État (quasi centenaire) le 12 août 1652


X 26 novembre 1609

16213)
Honorée de MEYNARD

16214)
Pierre de SAINT-CHAMANS comte du Peschier (Sérilhac, Corrèze), seigneur de Pazayac et de Châtillon (Nièvre)


° entre 1572 et 1580


x 1606

16215)
Aimée de PONTAILLER


+ vers 1659

16216)
Pierre BALUZE, sieur de Bessou


Conseiller en l’élection de Tulle

16217)
P.. DARCHE

16218)
Martial de BEAUFFES


+ entre 1639 et 1643

16219)
Anne de DARLUC


+ après 1665

16220)
Pierre de BARDOULAT, sieur de Plazanet


+ 1653


x 1627

16221)
Marie RUBEN

16222)
Jean de CHABRINHAC de LA SALVANIE, seigneur de Puymège


Lieutenant particulier à Tulle (1629-1662)


+ avant 1676

16223)
Éléonore du MAUGEIN, dame du Mougen (Naves, Corrèze)

16224)
René LE VAYER, seigneur de La Timmonière 


Lieutenant général de la Sénéchaussée du Maine, maire du Mans, intendant d’Arras, conseiller d’État

16225)
Renée VASSE

16226)
Jean LE BOINDRE, seigneur du Groschenay

16227)
Renée JOUBERT

16 256)
 Sébastien ROEDERER


° Strasbourg le 2 août 1574


+ Strasbourg le 14 décembre 1636


x Strasbourg le 8 février 1596

16 257)
 Anne Marie RIEDINGER


° Strasbourg vers 1575

16 268) 
Jean VAUCHIER


 nommé , le 26 novembre 1606, par l'évêque de Metz, greffier du bailliage de Vic, à la suite du décès de son beau père, aux gages d'un muid de sel par an..


x Vic sur Seille (Moselle) le 29 juin 1597

16 269)
 Reyne LESCAMOUSSIER

16 270)
 Nicolas COLLET


x  en 1603 

16 271)
 Catherine BARBIER

16 272)
 Didier GRAVELOTTE

16 273)
 Contisse PUTEMENT

16 288)
 Pietro Giorgio GUAITA


° Codogna (Italie) le 26 juin 1608


+ Codogna (Italie) le 7 août 1700

16 289)
 Elisabetta CETTI


° Codogna (Italie) le 3 mars 1608


+ Codogna (Italie) le 3 décembre 1682

16 320)
 Lazare de TIRCUY, chevalier, seigneur de CORCELLE


Gentilhomme de la chambre du roi

16 321)
 Philiberte de MILLON

16 328)
 Pierre de GIRY


Receveur des tailles du Vivarais


X 1624

16329)
Catherine de LA ROCHETTE

16 330)
 Jean-Jacques de LA ROCHETTE, seigneur de Brénieux


+ avant 1663


Docteur ès droit, avocat, bailli


x  le 29 avril 1621 

16 331)
 Catherine de SOLLEYSEL, dame du Clappier

16 332)
Etienne JACQUIER 


° Saint-Etienne (Loire) vers 1600


+ Saint-Etienne (Loire) avanbt juin 1669


notaire royal à Saint-Etienne. 

16 333)
Philiberte FONTANEZ


+ Saint-Etienne (Loiore) après juin 1669

16 334)
Jean de LAFARGE

16 335)
 Marguerite DUMAREST

16 352)
 Benoît RIVERIEULX


° Jaligny (Allier) vers 1570

16 353)
 Nicolle BÉRAUD


° en 1551


+ Verneuil, le 22 décembre 1649

16 354)
 Jean BERTON


° 1607

16 355)
 Philiberte FÈVRE


° en 1691


+ 1691

16 356)
 Jacques ROLAND


° en 1586


+ Lyon (Saint-Paul) (Rhône) le 23 décembre 1634


 banquier et bourgeois de Lyon


x Lyon (Saint-Paul) (Rhône) le 1er juin 1623

16 357)
 Anne du BOURG


° 1602


+ Lyon Saint Laurent (Rhône) le 14 mai 1661

16 358)
 Dominique de PONSAIMPIERRE, seigneur de la Bouzonnière


+ en 1685


échevin de Lyon (1661), directeur de la compagnie des Indes en 1665, banquier de Mazarin.

16 359)
 Marguerite LAURE


° 1623


+  le 1er mai 1692. 

16360)
Béraud ALBANEL

16361)
Guillemette COUCHE

16 362)
 Jean Mathieu du PUY, seigneur  de LA SARRA


° en 1604


+ Lyon le 30 janvier 1684 


Capitaine lieutenant au quartier de la ….

16 363)
 Catherine FAYARD


° en 1618


+ en 1694 

16 364)
 Gaspard FAYARD


° 1615


+ 1694


x  le 7 janvier 1642 

16 365)
 Marguerite LALIVE


° Lyon (Rhône) le 22 novembre 1621


+ 1708

16366)
Guyot ARNAUD


° 1588


+ 1662

16367)
Sybille THEYLIEU


+ 1694

16 368)
 Jean VIDAUD, écuyer, seigneur de LA TOUR


+ Lyon (Rhône) le 27 juillet 1655


+ 1655


échevin de Lyon en 1645 et 1646, marchand


x Lyon (Rhône) le 27 décembre 1614

16 369)
 Françoise BEZIN


°  vers 1593


+ Lyon (Rhône) le 14 avril 1682

16 370)
 Pierre de SÈVE, baron de FLÉCHÈRES, seigneur de Saint-André-du-Coing et de Limonets


° en 1602


+ en 1662 


conseiller au Grand conseil, président et lieutenant général en la sénéchaussée et siège présidial de Lyon ; Prévôt des marchands.

16 371)
 Antoinette du GUÉ de BAGNOLS


+ en 1701. 

16 372)
 Claude de SIMIANE, seigneur de MONTBIVES


+ en 1660


président au parlement du Dauphiné


X le 15 septembre 1621 

16 373)
 Louise FAURE


° le 21 décembre 1605


Aïeux au 11ème degré de SAR le prince Philippe de Belgique, duc de Brabant

16 374)
 Jacques POURROY, seigneur de Vausserre


° en 1613


+ en 1646 


maître des Comptes à Grenoble


X  en 1644 

16 375)
 Catherine DORGEOISE de La TIVOLIÈRE, dame de Voiron


Mariée (2èment) le 17 décembre 1651 avec Charles de Grolée-Viriville, marquis de Viriville, fils de François de Grolée, marquis de Viriville et Jeanne Alleman de Monteynard.

16 376)
 Louis GALLET


 marchand à Ancone. 

16 377)
 Catherine MARCEL 

16 378)
 Guillaume VINCENT

16 379)
 Jeanne REBOUL

16380)
Antoine GUILLE


constructeur du canal latéral du Rhône

16381)
Louise BLANC

15ème génération:

16 384)
Pierre de VILLELUME, chevalier, seigneur de Villelume, de Barmontet, de Verneugheol et de Tournadet, Baubière Parents: 32768 et 32769.


+ 1526


X  le 15 juillet 1516 avec...

16 385)
 Charlotte de SAINT-GEORGE. Parents: 32770 et 32771.

16 386)
Brandelis GREEN de SAINT-MARSAULT, chevalier, seigneur de Saint Marsault, du Verdier ((du chef de sa femme)), seigneur de Courson


Gentilhomme de l’Hôtel de sa Majesté, chevalier de l’Ordre du Roi, sénéchal du Périgord (il vivait encore en 1571)  Prisonnier à la bataille de Pavie avec le roi François Ier le 24 février 1525.


Parents: 32772 et 32773. 


X  le 21 octobre 1520 avec...

16 387)
 Jeanne de ROYERE de BEAUDÉDUIT dame du Verdier.et de Coursou 


+ en 1556

16390)
Jean ROUGIER de SARCOU

16 392)
 Etienne du RIEU, écuyer, seigneur de Villepréaux


Clerc juré de la chatellenie de Montaigut-le-Blanc (Creuse)


X vers 1520

16 393)
 N… .

16 394)
 Jean BOËRY, écuyer , sieur de La Bertholie (actuellement Bretouilly à Jouillat, Creuse) Parents: 32788 et 32789.

16 396)
 Charles de BARBANçOIS, baron de Sarzay. Parents: 32792 et 32793. 


Marié (2) en 1544 avec Anne Bertrand du Lys


X  le 17 juin 1534 avec...

16 397)
 Anne de LOUAN, écuyer , seigneur de Grandmaison. Parents: 32794 et 32795.

16 398)
 René de LEZAY, seigneur des Marais. Parents: 32796 et 32797. 


X  le 15 octobre 1546 avec...

16 399)
 Françoise d'ALLERY. Parents: 32798 et 32799.

16400)
Guy du MOURAU, écuyer, seigneur de La Tibarderie


Homme d’armes de Louis de Bourbon duc de Montpensier en 1542


X Dun-le-Palestel (Creuse) le 4 juin 1536

16401)
Françoise des BANS

16402)
Jacques du MOSNARD, écuyer, seigneur de Villefavard (Haute-Vienne), Bussière-Etable (Châteauponsac, Haute-Vienne)

16403)
Lucrèce FAUBERT

16 416)
Janot de BRETTES, chevalier, seigneur du Cros, Cieux et Richebourg. Parents: 32832 et 32833. 


Passe des actes en 1537 et 1547

16 417)
 Peyronne de NEUFVILLE, dame de Brouilhac. Parents: 32834 et 32835.

16 418)
Benoit du VIGIER, écuyer , seigneur de Chalonne ((en Angoumois)).

16 419)
Catherine de JAUBERT de la GIBERTIE. Parents: 32838 et 32839. 


Mariée (2) le 2 janvier 1540 avec Clément Guyot, seigneur d'Asnières, de La Vergne d'Alloue, de St Martial et de St Barban et du Verger, décédé après 1549, fils de Jean Guyot, seigneur d'Asnières +1526/ et Marguerite Chauvin +1526/.

16 420)
Raymond de SALIGNAC, seigneur de Rochefort, La Seynie et Les Étangs


Parents: 32840 et 32841.


X vers 1500/1505

16 421)
Françoise de BÉCHADE, dame de Rochefort (en Séreilhac). Parents: 32842 et 32843. Mariée (2) avec Pierre Saderne.


° avant 1493 


+ avant 1540

16 422)
Guy de SAINTE-MAURE, baron de Montausier,


+  en 1569. Parents: 32844 et 32845.


X  le 15 février 1538 avec...

16 423)
 Marguerite de LANES de la ROCHE-CHALAIS. Parents: 32846 et 32847.

16 432)
 Philippe de SAINT-GEORGE, seigneur de Fraisse et de Corrigé. Parents: 32864 et 32865.


+ décapité à Bordeaux en 1581


x  le 20 novembre 1566 avec...

16 433)
 Jacquette d'HAUTEFORT Parents: 32866 et 32867.


° vers 1550


+ après 1567

16 434)
Antoine CHAPELLE de JUMILHAC, écuyer, seigneur de La Vallade ((St Paul La Roche)), seigneur de Jumilhac, de La Porte, de Bruchardie et de Texières, baron de Courbefy (25 mars 1600), maître de forges. Parents: 32868 et 32869.]. 


Marié (1) le 7 janvier 1593, Jumilhac-le-Grand ( Dordogne), avec Catherine BAILLOT, fille de Jean Bailhot, seigneur de La Blanchardie et Isabeau Hugon.


X Saint-Jean-Ligoure le 15 octobre 1579

16 435)
 Marguerite de VARS Parents: 32870 et 32871.


Ils sont les auteurs des marquis de JUMILHAC, ducs de de RICHELIEU.

16 436
 Martial de ROFFIGNAC, écuyer , seigneur de Sannat et du Cros. Parents: 32872 et 32873.


X  le 26 janvier 1583 avec...

16 437)
 Mathurine de CÉRIS. Parents: 32874 et 32875.

16448)
Jean de BIGU, écuyer, seigneur de CHÉRY


+ Souvigny (Allier) le 18 mars 1595, inhumé dans l’église des moines de Souvigny


Lieutenant général de la châtellenie de Souvigny (Allier), panetier de la duchese de Berry.par Lettres Patentes de Saint Germain-en-Laye du 24 janvier 1570 , prête serment au grand chancelier de France en 1574. Dans le partage du 15 décembre 1555, il obtient Chéry


X 7 juin 1550

16449)
Claude MILLET

16452)
Jean (d’ALBIN) de VALZERGUES, écuyer, seigneur du Gué (Crevant, Indre), Virolan (Briantes, Indre) et Peudun (Pouligny-Notre-Dame, Indre), du chef de sa femme


Homme d’armes dans la compagnie du maréchal de Brissac, puis capitaine d’une compagnie.


Frère de Louis de VALZERGUES, lieutenant général de l’Artillerie de France x 1541 Renée de CHABANAIS dont Anne x 1èrement Jean de LA ROCHEFATON & 2èment Gabriel de POLIGNAC qui eut du 1er lit Jeanne de LA ROCHEFATON x 1609 Armand de CAUMONT duc de LA FORCE pair et maréchal de France et du 2ème lit : Anne de POLIGNAC x 1615 Gaspard de COLIGNY duc de CHATILLON pair et maréchal de France.


x 5 octobre 1559

16453)
Gilberte de BRIDIERS, dame du Gué et du Virollant

16454)
Jean de VIGNOLLES, chevalier, seigneur de La Grange, Saint George et Pouligny


+ après 1584


Frère de Catherine, morte après 1584 qui épouse en 1573 Jean (de VILLELUME) de THIANGES, seigneur du Bois Chaillou, mort après octobre 1584, fils de Denis (de VILLELUME) de THIANGES, seigneur du Creuzet et de Gabrielle LE GROING.


x le 4 juin 1564

16455)
Andrée BARBARIN


+ après 1566

16 512)
 Pierre TEXANDIER


Teste le 15 novembre 1583


+ avant 1602


maître orfèvre à Limoges.

16 513)
 Jeanne de BEAUBREUIL

16514)
Jean YVERNAUD

16 522)
 Guillaume DESCORDES

16 523)
 Jeanne BOYOL

16 524)
 François VIDAUD

16 525 )
Catherine de PETIOT

16 526)
Jean CHASTAIGNAC, Receveur des tailles. Parents: 33052 et 33053.

16 527)
 Jeanne DESCORDES.

16 538)
 François du SOULIER, bourgeois de Saint-Laurent-sur-Gorre..


X  vers 1570 

16539)
N…


Tous deux aieux de Jacques marquis de VILLELUME et de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

16546)
François CHANTOIS, sieur du Masdubost, Tabeillou, Boucheron, Puymailhier et Grand Chaslier

16547)
Anne DESCOUTURES

16550)
Michel MARTIN


+ Limoges le 21 mars 1623


Président au présidial et Sénéchal de Limoges

16551)
Léonarde de PETIOT

16552)
Barthélémy MOULINIER, dit « Basset »


Bourgeois et marchand bonnetier à Limoges, collecteur des tailles en 1575


+ avant le 3 octobre 1595


x vers 1565

16553)
Marguerite POULIOT


+ avant janvier 1600


Tous deux aieux aux 12ème degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

16554)
Durand BRUGIÈRE


Bourgeois et marchand de  Limoges, consul de Limoges en 1594


X Limoges 13 janvier 1570

16555)
Madeleine PENIGOT


Tous deux aieux aux 12ème degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

16556)
Jean DESMAISONS, seigneur de Bonne (Saint-Hilaire-Bonneval, Haute-Vienne)


Teste le 17 juillet 1611


+ Limoges, Saint Michel des Lions (Haute-Vienne) le 16 mars 1614


Avocat en parlement (1578), vice sénéchal des haut et bas Limousin (1590-1595), consul de Limoges (1597), élu collecteur des tailles (1601)


Marié (2èment) Limoges (Haute-Vienne) le 27 novembre 1595 à Catherine MARTIN veuve de Mathieu DUBOYS, fille de françois MARTIN et Jeanne DUBOYS


X vers 1575

16657)
Marguerite RECULET


+ en octobre 1595

16558)
Mathieu DUBOYS, sieur du Vigenaud (Limoges), Mas-Guignou, Puygrasset, Les Ribières et Picq (tous deux à Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne) et La Rebeyrolle (Saint-Jean-Ligoure, Haute-Vienne).


Bourgeois de Limoges


+ avant novembre 1595

16559)
Catherine MARTIN


fille de françois MARTIN et Jeanne DUBOYS, veuve, elle se remarie le 27 novembre 1595 avec Jean DESMAISONS, seigneur de Bonne

15560)
Léonard LIMOSIN


° vers 1550


Marchand de Limoges en 1606 et maître émailleur en 1615


X 1602

15561)
Marie DUPIN

16564)
(voir 8256)
Jacques TEXANDIER


° 1575


+ Limoges Saint Pierre-du-Queyroix (Haute-Vienne) le 9 novembre 1636


x 15 octobre 1589

16565)
(voir 8257)
Peyronne YVERNAUD


+ Limoges, Saint Michel (Haute-Vienne) le 10 avril 1662

16566)
Pierre BELLEMIE


Bourgeois et marchand de Limoges

16567)
Anne GADAUD

16568)
Jean de JAYAC, sieur de La Garde


Bourgeois et marchand de Limoges

16569)
Barbe SOLEYS

16570)
Pierre PINOT


Avocat au siège présidial de Limoges, juge des juridictions de la baronnie de Magnac-Bourg


+ Saint-Germain-les-Belles (Haute-Vienne) le 9 février 1632


x Limoges le 24 septembre 1616

16571)
Catherine MARRAND


Dotée de 9 000 Livres


Teste le 14 juillet 1643

16 608)
Jacques BENOIST, marchand et bourgeois de Limoges (87). Parents: 33216 et 33217.

16 609)
 Marie BARNOU. Parents: 33218 et 33219. Mariée (1) avec Etienne Disnematin.

16614)
Léonard ROMANET

16615)
Jeanne DEVOYON

16616)
François VIDAUD


Bourgeois et marchand de Limoges

16617)
Catherine de PETIOT

16618)
Philippe de DOUHET, seigneur du Chambon et du Puy-Molinier


x le 10 février 1597

16619)
Marie THAMOYNEAU

16 640)
François de BALATHIER, seigneur de Villemorien, de Lantage et des Bordes, décédé en 1562. Parents: 33280 et 33281.


X le 14 mai1527 avec...

16 641)
 Françoise FORNIR

16642)
Nicolas d’AMONCOURT, seigneur de Montigny


x 1563

16643)
Marie de MALAIN

16644)
François de FAULCQ

16645)
Tristane de LA PORTE

16646)
Innocent de CHAPART de FONTAINE

16647)
Suzanne de LA SALLE

16468)
Jean de SIVRY

16649)
Jeanne de VALLERET

16652)
Louis de LA PLUME, écuyer

16653)
Blanche de SALINY

16654)
Nicolas de ROUVOIRE, écuyer


+ avant 1544

16655)
Georgette de ROCHECHOUART

16656)
Gaspard de TORCY, écuyer, seigneur de Lantilly


x le 16 février 1532

16657)
Drouenne de CLÉRON

16658)
Antoine de CRÉCY, écuyer, seigneur de Venarey, Viserny, des Laumes et de Lantilly

16659)
Nicole de SAINT-BELIN

16 660)
Michel de CHAUGY, écuyer, seigneur de Savigny l'Estang, de Sauvigny le Bois, de Villiers les Aulx et de Mareuil, Parents: 33320 et 33321. 


X le 8 février  1550 avec...

16 661)
 Jeanne de BOUSSEVAL Parents: 33322 et 33323., veuve de Jean de BRIENNE

16662)
Jean du PIN, chevalier, seigneur de Vezarmes (Ligny-le-Chatel)

1663)
Amédée de VILLERMONT

16 664)
Philibert de DAMAS, seigneur de Morande et de Courcelles, décédé (après 20 mars 1578), Ecuyer d'Antoinette de Bourbon-Vendôme, duchesse de Guise,


puis panetier de la reine d'Ecosse, Marie Stuart, douairière de France. Parents: 33328 et 33329. 


X  le 8 juin 1550 avec...

16 665)
 Edmée de FONTAINES, dame de La Brosse, de Sermery en Champagne et de Pondrois en Valois. Parents: 33330 et 33331. 

16 666)
Jean de BOUVOT, chevalier, seigneur de Cormaillon et de Chasselambert, écuyer tranchant de l'archiduchesse Marguerite d'Autriche, puis maréchal des logis de la reine douairière de Hongrie et de Bohême, bailli d'épée de la ville de Hall en Hainaut.

16 667)
 Walburge van der AA. Parents: 33334 et 33335.

16668)
Charles II d’ARMSTORFF, chevalier, seigneur d’Op Woluwe


gentilhomme de la chambre de Philippe II

16669)
Françoise van der AA

16670)
Louis d’ARESTEL, écuyer, seigneur de Perecey


gentilhomme de la maison de l’empereur

16671)
Jacqueline de MARTIGNY

16 672)
 Jean de LAUNOY

16 673)
 Marguerite de PAVANT.

16 674)
 Charles d'AILLY. Parents: 33348 et 33349.

16 675)
 Michelle MAILLÉ

16676)
Guillaume de ROUVROY

16677)
Isabeau de GÉNICOURT

16 678)
 Pierre LE RICHE

16 679)
 Nicole de MAILLY

16680)
Simon des AYVELLES, écuyer, seigneur des Ayvelles


+ entrte mars 1526 et juin 1531

16681)
Françoise de VAL, ,dame de Pouilly, Breux, Bromelle, Messincourt

16684)
Jean d’ESTOURMEL, seigneur d’Estourmel et de Guyencourt


+ entre 155 & 1557


Échanson du roi, gouverneur de Saint-Quentin


x 1539

16685)
Marie de HABARCQ

16686)
Jean du TREPPE

16687)
Blanche de VAUX, dame de Neufvisy et d’Escordal


° en Franconie vers 1525


+ avant 1528

16700)
Raulin de SCHULEMBERG, écuyer, seigneur de Mondejeux (Luxembourg) et de Ploirault, fils d’Alof de SCHULEMBERG, natif d’Allemagne qui obtient des lettres de naturalité en 1488, grace à son frère Jean, page du roi Louis XI, et de Rauline de VAUX


Homme d’armes du seigneur de Sedan, capitaine de 100 hommes de pied en Champagne

16701)
Catherine de BERLE, fille de Gerlache de BERLE, seigneur de Guignicourt et de Suzanne de S. BAUSSAN

16702)
Jean d’AVERHOULT, seigneur de Guyencourt, fils de Guillaume d’AVERHOULT, seigneur de La Lobbe et de Blanche de BARBANçON


Lieutenant de 100 hommes d’armes de la compagnie de obert de La Marck, duc de Bouillon


+ 1596


Marié 1) Françoise de VERRIERES, dame de Brienne, fille de Louis de VERRIERES et d’Adrienne de LECZANNE 2) Marie de CHARMAISE


X 3°)

16703)
Claude DESCHAMPS de GUINCOURT

16 704)
 Pierre de FEYDEAU, écuyer , seigneur de Clusors et de Chevrais, décédé avant 1556, pourvu de l'office de trésorier du Bourbonnais (lettres du 21 mai 1514). Parents: 33408 et 33409. [Note 16 704]. Marié (2) le 26 juin 1538 avec Isabeau du Lyon, dame de Soye et de Poinaud.

16 705)
 Marguerite GUITON. Parents: 33410 et 33411.

16 706)
Jacques de LA CROIX écuyer , seigneur de Fleury-sur-Loire, décédé le 6 juin 1533, inhumé, dans l'église Saint-Pierre d'Iseure à Moulins .


X  le 17 juin 1519 avec...

16 707)
Suzanne de FEYDEAU, dame Beauregard, décédée le 1er janvier 1569, inhumée, dans l'église Saint-Pierre d'Iseure à Moulins . Parents: 33414 et 33415. 

16 710)
Jean TURPIN, seigneur de Vauvredon, des bordes et Brosselair


Conseiller en la cour de parlement de Bretagne, conseiller du Roi en son Grand Conseil (1571). Parents: 33420 et 33421. 


X  en 1553 avec...

16 711)
 Françoise ACARIE, dame de Liffermeau, décédée en 1620. Parents: 33422 et 33423.


+ en 1620

16740)
Antoine de SAINT-HILAIRE

16741)
Gabrielle d’ENTRAGUES

16742)
Pierre de MARCONNAY

16743)
Marquise d’AVERTON

16 748)
 Gilbert GAULMYN

16 749)
 Anne de FOREST

16 750)
 Archambaud d'OBEILH

16 751)
 Simonne JEHANNOT

16752)
Jean de LA SOUCHE, seigneur de La Souche et de La Varenne


Gentilhomme de la maison de Bourbon


X 1505

16753)
Gabrielle de SARRE

16 768)
Baptiste de LA GARDE, écuyer, seigneur de Chambonas. Parents: 33536 et 33537.


X 1518

16 769)
 Simone d'HÉRAIL de BRÉSIS. Parents: 33538 et 33539.

16 770)
 Antoine de CHASTEL de CONDRES. Parents: 33540 et 33541.


X  le 12 janvier 1516 avec...

16 771)
 Antoinette de BANNE

16 772)
 Louis de MOLETTE, seigneur de Morangiès, chevalier, ambassadeur et écuyer du roi. Parents: 33544 et 33545.

16 773)
 Louise de MERLE. Parents: 33546 et 33547.

16 774)
Claude GRIMOARD de BEAUVOIR, baron du Roure, seigneur de Banne et de Grizac


° en 1470,


+ en 1557, Valhey (54) (à l'âge de 87 ans), 


Capitaine de cent hommes d'armes. Parents: 33548 et 33549..


X Beaucaire (30)  le 28 août 1520,.

16 775)
Florette de PORCELET,


+ en avril 1554, Banne (07). Parents: 33550 et 33551. 

16 776)
Guillaume de LA BAUME de SUZE, chevalier, seigneur de Suze-la-Rousse, d'Eyrieu, de Villefranche et de Vassieu. Parents: 33552 et 33553. 


+ Suze le 3 décembre 1551


X  le 19 septembre 1524 avec...

16 777)
 Catherine ALLEMAN de L’HERS Parents: 33554 et 33555.

16 778)
Gilbert II de LÉVIS, baron de la Voute, comte de VENTADOUR, baron de La Voute, seigneur de Vauvert


°  vers 1501


+  en 1547. Parents: 33556 et 33557.


Pannetier du roi, chevalier de l’ordre du roi


X  en 1538 avec...

16 779)
Susanne de LAIRE Parents: 33558 et 33559.


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

16 782)
 Antoine de GASTE

16 783)
 Françoise de JOYEUSE Parents: 33566 et 33567.

16 784)
Guillaume de ROCHEFORT, chevalier, seigneur d'AILLY,  Fortunier La Rochette et Durat


° en 1478 


+ tué au siège de Naples le 31 août 1528


Chanoine-Comte de Brioude (1512), Lieutenent d'une compagnie de 100 hommes d'armes, Maître de Camp du Duc de Lorraine. Parents: 33568 et 33569.


X  le 13 mai 1517 avec...

16 785)
 Jeanne de MONTMORIN. Parents: 33570 et 33571. 


Mariée (1) en 1506 avec François de Léotoing, fils de Robert de Léotoing et Marguerite de Langeac ca 1449.

16 786)
Jean de La QUEUILLE, baron de Florat, seigneur de Châteaugay, Jozerand, Beaune, Montceaux, Giat. Parents: 33572 et 33573.


X  le 3 juin 1531 avec...

16 787)
Isabeau de BOURBON-BUSSET


° en 1510


+  le 10 juin 1586, inhumée, Eglise de Blot-L'Eglise (03) (à l'âge de 76 ans). Parents: 33574 et 33575. Mariée (2) le 30 janvier 1544 avec Pierre de Chauvigny de Blot, baron de Blot-l'Eglise, seigneur de Nassigny, de Vaux, de Mirebeau et de Montespedon, né vers 1500, décédé après 1564, fils de Gilbert de Chauvigny, baron de Blot ca 1450-ca 1531 et Catherine Le Loup.

16 788)
Antoine de LA TOUR-SAINT-VIDAL


Capitaine de deux enseignes de gens à pied. Parents: 33576 et 33577.


X le 7 novembre 1553

16 789)
 Françoise d'ALBON. Parents: 33578 et 33579.


Cousine issus issu de germaine de Annet de CLERMONT-CHASTE, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1660

16 790)
 Guillaume, baron de SAINT-POINT.

16791)
Antoinette de LA FOREST

16 792)
 Charles de LUCINGE, seigneur d'Alymes


+  entre 1564 et 1574. Parents: 33584 et 33585.


X le 15 juillet 1550 avec...

16 793)
 Anne de LYOBARD, décédée après 31 mai 1574.

16794)
Philibert de GÈRES

16795)
Elvine de CHAMBARD

16796)
Olivier de GALLES

16797)
Ennemonde ARRIÈRE, dame de La Maison Forte du Bélier

16798)
Claude de LATTIER, seigneur de Charpey et de Vatillieu


x le 15 juin 1550

16799)
Honorade d’URRE

16808)
Louis d’ARMES, seigneur de Trucy-l’Orgueilleux, Vergers, Chevroches (Oisy, Nièvre), Perroy (Donzy, Nièvre), Villaines, Bretignelles, Cuncy-sur-Yonne, La Lande, vicomte de Clamecy (1502)


Marié avec Philiberte de SAINT-PÈRE, fille de Jean de SAINT-PÈRE, seigneur de Verrou


X le 28 mars 1532

16809)
Anne de BERTHIER de BIZY

16810)
Jean d’ARMES seigneur de Moussy, Busseaux, Vesvres et La Jarrie


Président de la chambre des comptes de Nevers

16811)
Valentine de HARLUS

16820)
Guiot d’ARCY


x le 22 avril 1598

16821)
Anne de MONTRODEZ, dame d’Ally

16822)
Gilbert BLAU, seigneur de GIBERTÈS


x le 17 janvier 1562

16823)
Gabrielle de TALARU

16824)
Nicolas POPILLON du RYAU, baron de Ryau et de Châtel-Montagne, seigneur des Granges


+ après 1560


Grand maître des eaux et forêts du Bourbonnais


X Marseille le 5 mai 1556

16825)
Catherine de BONIFACE

16826)
Amblard de CHADIEU


x le 24 août 1576

16827)
Marie Jeanne de GAIGNON de SAINT-BOHAIRE


° vers 1546


+ après 1578


fille d’honneur de Catherine de Médicis de 1564 à 1576 puis dame d’honneur de Catherine de Médicis en 1577

16828)
Charles de REUGNY, seigneur du Tremblay


x le 3 septembre 1568

16829)
Catherine de LORON

16 832)
 Claude de DIENNE, chevalier,  seigneur de Chavagnac et de Courbines, décédé le 11 mai 1567. Parents: 33664 et 33665.


X  en octobre 1550 avec...

16 833)
 Charlotte de BELVEZER. Parents: 33666 et 33667.

16 834)
Gilbert de PONS, chevalier, seigneur de La Grange d’Ambilhon (Issoire, Puy-de-Dôme), Bar et Tallende-le-Majeur


Capitaine du château de Nonette, . Parents: 33668 et 33669.


X  le 4 août 1560 avec...

16 835)
 Catherine de BRÉZONS Parents: 33670 et 33671.

16 836)
Jehan OSSANDON, seigneur de Lollière (Dorat) des Horts (Thiers, Puy-de-Dôme)


+ avant 1569


 marchand bourgeois de Thiers.

16837)
Jehanne DULAC

16838)
Amable MALLET, écuyer, seigneur de Vendègre (Luzillat, Puy-de-Dôme) et Marsat


Marchand de Montferrand, puis greffier à la cour des Aides lors de sa création en 1569, notaire et secrétaire du roi, maison et couronne de France et de ses finances le 26 décembre 1555


+ avant 1600


Marié (1èrement) Claude OSSANDON fille de Jehan OSSANDON et de Jehanne DULAC


(3èment) à Gabrielle de CHANTECLER

16839)
Antoinette BRUGIÈRE


° Thiers (Puy-de-Dôme)


+ après 1548

16842)
Jacques de COMBES

16843)
Engynotte de SEILLOUX

16 848)
 Étienne LE COURT, écuyer , seigneur de Montdory


+  avant 1549


Conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. Parents: 33696 et 33697. Marié (1) avec Anne Mandonier.


X vers 1540 avec...

16 849)
 Claude de VEYNY d'ARBOUZE


°  le 9 octobre 1519,


+ Lezoux (Puy-de-Dôme)  en 1586, . Parents: 33698 et 33699.

16 850)
 François BONIOL


Châtelain de Lezoux.

16 851)
 Jehanne de TERRAULES Parents: 33702 et 33703.

16852)
Martin JEHAN


Procureur à Clermont

16853)
Marie SAULNIER

16854)
Etienne CONSTANT


Consul de Clermont en 1539

16856)
N… GUÉRIN


Bourgeois d’Issoire

16857)
Marguerite VEZIN

16860)
Jean COHADE dit « ARDIER », seigneur de Beauregard

16861)
Jacquette DORÉ

16862)
Pierre GUYMONNEAU


+ 1578


Trésorier d’Auvergne et du Carladès

16863)
Anne DUBOIS


Bp 15 mars 1540

16 864)
Laurent VAISSIÈRE, seigneur de Cantoinet,


+  avant 1601. Parents: 33728 et 33729.


X  le 14 janvier 1566 avec...

16 865)
 Gabrielle de BÉRENGER de MONTMATON. Parents: 33730 et 33731.

16 866)
 Gilbert BLAU, seigneur de Gibertès. Parents: 33732 et 33733.


X  le 17 janvier 1562 avec...

16 867)
 Gabrielle de TALARU. Parents: 33734 et 33735.

16 868)
 François de CAT de COCURAL. Parents: 33736 et 33737.


X  en 1544 avec...

16 869)
 Gabrielle de MORLHON. Parents: 33738 et 33739.

16872)
Pierre de PEYRONNENC

16873)
Françoise de CARBONNIÈRES

16874)
Henri de BOURBON, vicomte de Lavedan (1610), baron de Malause et de Chaudes Aigues, seigneur de Miremont, Faiberon, Favars et Saint Germain-les-Vergnes (Corrèze)


« cousin du roi » Chambellan du roi le 23 octobre 1573, chevalier de Saint Michel, gentilhomme ordinaire de la chambre du roi en 1577, général et gouverneur du pays de Gévaudan, lieutenant du roi de Navarre en Rouergue en 1581, conseiller des États de Navarres.


° Paris le 20 février 1544


+ Château de Miremont en juin 1611


x le 19 mai 1571

16875)
Françoise de SAINT-EXUPÉRY, dame de Miremont et de Favars (en Limousin)


+ Malause 1613

16876)
Antoine du BUISSON de BOURNAZEL


Marié (1èrement) avec Marie de LA VALETTE-PARISOT fille de Jean de LA VALETTE-PARISOT et de Gabrielle de MURAT de LESTANG


X vers 1570

16877)
Marguerite de CHAUMEILS

16878)
Jean de MORLHON, seigneur de Savensa


+ Cahors (Lot) le 14 mars 1586


Sénéchal et gouverneur du Quercy

16879)
Marie de SAUNHAC


+ le 9 novembre 1615

16 884)
 Charles de SIMIANE, seigneur d'Albigny


+ Turin (Italie)  le 17 février 1608, Parents: 33768 et 33769.


X  le 26 février 1607 avec...

16 885)
Mathilde de SAVOIE, marquise de Pianezza


+  en 1639, Susa. Parents: 33770 et 33771. (fille d’Emmanuel « Tête de Fer » duc de Savoie).

16 888)
Marc d'HÉRAIL, baron de Pierrefort et de Ganges, seigneur de Burarengue, La Roue, Saint Anthème, Chaux, Montpeloux, Usson, Aurec, Oriol


° vers 1545


Chevalier de l’ordre du roi


. Parents: 33776 et 33777.


X 20 décembre 1572.

16 889)
 Suzanne de ROCHEBARON Parents: 33778 et 33779.

16890)
Antoine de BRON, comte de Bezat, baron de Rochefort, seigneur de La Liègue, Bellegarde (Lyonnais)


Capitaine de 50 hommes d’armes

16891)
Claudine de FAY, dame de Saint-Romain

16892)
Claude de TALARU, seigneur d’Escotay


x le 3 octobre 1592

16893)
Peronnelle de CALLARD, dame des GRIMARDIES (Augerolles, Puy-de-Dôme)

16894)
Edme de MALAIN, chevalier, baron de Lux (1584), seigneur de Montigny, Misery et Montbard


Capitaine de 50 hommes d’armes, conseiller d’État, gentilhomme de la chambre du roi (1582), lieutenant du roi au gouvernement de Bourgogne


+ tué à Paris le 5 janvier 1613


x 1582

16895)
Angélique de MALAIN, dame de Misery

17 184)
 Nicolas DELOTZ


+  avant 1580


Maitre cartier.

17 185)
 Marguerite MELLON


+  après 1576. 

17 186)
Antoine BARGE


° avant 1549


+ avant 1600, marchand bourgeois de Thiers. Parents: 34372 et 34373.

17 187)
 Benoite QUINET


+  après 1609.


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

17 190)
 Thomas BODIMENT


+ Thiers (Puy-de-Dôme) le 11 juin 1597, Thiers. Marié (1) avec Benigne Dodin.

17 191)
 Marie RODILHAS.

17 206)
 Philibert ESTOURMEL,


+ vers 1588. Parents: 34412 et 34413.

17 207)
 Jeanne CLÉMENSON


+ en septembre 1629. Parents: 34414 et 34415

17230)
Philibert ESTOURMEL


+ vers 1588


Marchand à Thiers

17231)
Jeanne CLEMENSON

17240)
voir 17 186) Antoine BARGE


° avant 1549


+ avant 1600, marchand bourgeois de Thiers. Parents: 34372 et 34373.

17241)
voir 17 187)  Benoite QUINET


+  après 1609.


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

17242)
Antoine BRUGIERE


+ avant 1601


x le 8 janvier 1570

17243)
Belotte BARGE


+ après 1623

17268)
Pierre MELLUN


+Thiers (Puy-de-Dôme) le 27 janvier 1600


x avant 1580

17269)
Antoinette SALLAMY


+ après 1618

17270)
Nicolas BODIMENT


+ vers 1630


Bourgeois de Thiers


X vers 1587

17271)
Antoinette PIGNAT


+ après 1638

17276)
Jacques RIGODIAS-BARSALLON


+ vers 1615


Maître coutelier


X avant 1580

17277)
Françoise SOUVERAIN

17278)
voir 17230) Philibert ESTOURMEL


+ vers 1588


Marchand à Thiers

17279)
voir 17231) Jeanne CLEMENSON

17280)
Jean dit Jammet CHEYROU

17282)
Jean (de) ROULHAC


bourgeois et marchand d’Aixe-sur-Vienne


Marié 2°) vers 1615 Mariotte JOUHANAUD


x vers 1595

17283)
Narde DEGAY alias GAY

17 312)
Jean PASQUET de SAVIGNAC, écuyer,  seigneur du Repaire de Savignac, de Las Charaux et de Maruscle,


° entre 1553 et 1555


+ le 4 avril 1595 maître de forges. Parents: 34624 et 34625.


X Château de La Faye, Auriac en Sarladais, le 13 janvier 1574,

17 313)
 Catherine ARNAL de LA FAYE. Parents: 34626 et 34627.

17 314)
Léonard de PÉRUSSE des CARS, chevalier, seigneur de Saint Bonnet.(Saint-Bonnet-la-Rivière, Corrèze), Saint-Ybard (Corrèze) Parents: 34628 et 34629.


X le 14 novembre 1570 avec...

17 315)
 Catherine de JAUNHAC de FORSAC. Parents: 34630 et 34631.


+ le 27 juin 1610, inhumée à Saint-Bonnet-la-Rivière

17320)
François HUGON, écuyer, seigneur du Prat et de La Triquerie (Saint-Maurice-les-Brousses, Haute-Vienne).


Homme d’armes de la compagnie de M. de CHAZERON en 1598


Maintenu dans sa noblesse d’extraction le 22 avril 1599 sur preuves remontant à 1456


Teste en 1603


X Châtain (Creuse) le 23 mai 1581

17321)
Anne de MONTAIGNAC


Tous deux aieux aux 12° degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

17 322)
Jacques de VILLELUME, baron de Vassel, seigneur de Barmontet, de Verneugheol et de Villelume


° en 1554, château de Barmontet, Verneugheol, Puy-de-Dôme


+ vers 1634, château de Barmontet, Verneugheol, Puy-de-Dôme 


 maréchal de camp, conseiller d'État, gentilhomme ordinaire de la chambre du roi, syndic de la noblesse d'Auvergne. Chevalier de Saint Michel Parents: 34644 et 34645.


X le 26 mars 1578 avec...

17 323)
Madeleine de VASSEL. Parents: 34646 et 34647.


+ après octobre 1614


Tous deux aieux au 10ème degré d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

17392)
Jacques LECOURT, écuyer, seigneur de MONTDORY et de Vazeilhes


+ avant 1599


Receveur des tailles à Issoire (Puy-de-Dôme) en 1558, commissaire des guerres par lettres de Charles IX du 30 avril 1563


X en 1564

17393)
Gilberte BAIGNOL

17394)
Guillaume JEHAN


Conseiller au présidial de Clermont

17395)
Marguerite CONSTANT

17396)
Victot BEGON


+ avant 1617


Marchand, second échevin de Clermont

17397)
Antoinette FONTFREYDE

17398)
Gilbert DURANT


Trésorier de France au bureau des Finances de Riom en 1597

17399)
Gabrielle CANQUE

17400)
Jean PELLISSIER


+ avant 1574


Bourgeois de Pont-du-Château (Puy-de-Dôme)

17401)
Antoinette VACHIER

17 408)
 Michel BELLAIGUE


+  avant novembre 1581


Chirurgien à Pontgibaud en 1570.

17 409)
 Jehanne MOREL

17420)
Jehan DEPREUX


Procureur en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont

17421)
Marguerite MAUGUIN


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôùe) le 23 mai 1604, inhumée dans la cathédrale

17 430)
 Annet REBELLOT, marchand bourgeois de Clermont.

17 431)
 Jeanne SAIGNE

17432)
Paul de TISSANDIER., écuyer, seigneur en partie d’Opme


échevin de Clermont en 1589. Anobli en janvier 1596


X 1582

17433)
Françoise POISSON

17434)
Jean du LYON, écuyer, seigneur de Quinssaine

17435)
Marie ANDRIODAS

17436)
Gabriel GASCHIER


Marchand bourgeois de Clermont, consul de Clermont en 1574

17437)
Anne CONCHES


Mariée (2èment)  Guillaume DAUPHIN, seigneur des Chaumettes

17 438)
 Michel GRAS


Teste le 9 octobre 1588


Bourgeois et marchand de Montferrand

17 439)
 Antoinette Marie LHOSTE.

17 440)
Jehan de CHARDON, 


+  avant octobre 1586


Bourgeois d'Allègre. Parents: 34880 et 34881. Marié (1) le 22 mai 1537 avec Catherine de Ribes, fille de Antoine, seigneur de Ribes et Marguerite de La Rochenégly.

17 441)
 Marie POUDEROUX

17 442)
 Jean PASTUREL, seigneur de Beaux, marchand de Craponne.

17444)
François de CHALENçON, chevalier, baron de ROCHEBARON, Tiranges, Prades, Le Chambon, Saint Pal (de la maison des CHALENçON, duc de POLIGNAC)


x le 11 juillet 1543

17445)
Jacqueline de LÉVIS-VENTADOUR

17488)
Michel GRAS


Teste le 9 octobre 1588


Bourgeois et marchand de Montferrand

17489)
Antonia Maria LHOSTE

17490)
Pierre François d’ALBIAT


Procureur général à la cour des aydes de Montferrand (1585)


Marié (1èrement) le 17 juin 1572 avec Gabrielle GORRUT

17491)
Marie ATOUR

17496)
Amable MONTORCIER


procureur en la cour des aides de Montferrand


Teste le 13 février1605


X Montferrand le 13 février 1572

17497)
Catherine MADUR

17504)
Amable MONTORCIER


procureur en la cour des aides de Montferrand


Teste le 13 février1605


X Montferrand le 13 février 1572

17505)
Marie MADUR

17506)
Pierre CHABANNES


Marchand à Montferrand

17507)
Jehanne CHASTANIER

17 512)
 Antoine SAVARON, seigneur de Villard


+  vers 1574


Conseiller à la cour des aides de Montferrand. Lors de sa création Parents: 35024 et 35025. 


X  vers 1558 avec...

17 513)
 Jehanne d'ALBIAT. Parents: 35026 et 35027.


Parents du jurisconsulte et historien Jean SAVARON.

17 514)
 François de LA GRILLIÈRE


x  23 décembre 1590 avec...

17 515)
 Philiberte BAIGNOL

17516)
Guillaume TEILHARD, seigneur d’Auzelles


Juge d’appaux de Vic-en-Carladès, jurisconsulte et mathématicien


° vers 1562


+ le 29 octobre 1646


x le 21 février 1591

17517)
Éléonore du BUISSON

17 518)
Isaac VACHIER, seigneur de Beaurepaire


Président en la cour des aides de Montferrand (1618)


X le 30 janvier 1592

17519)
Marguerite SAULNIER

17528
Mathieu Bertrand PELLISSIER dit « soupette »


° Le Puy-en-Velay (Cantal) vers 1540


Maître bonnetier


X vers 1565

17529)
N… PONCHON

17530)
Étienne FOUILHOUX

17531)
Antoinette CHAMBON


+ avant mai 1561

17532)
Antoine SENÈZE


Bourgois de Clermont, receveur des Tailles au bureau de Brioude

17533)
Jeanne de FONTFREYDE


(sœur d’Antoine de FONTFREYDE)

17534)
Jean BOUDET


Bourgeois de Clermont, échevin de Clermont en 1576

17535)
Isabeau SAPCHAPT

17 664)
Jacques BÉRARD

17 665)
 Marguerite MALECHARD.

17 666)
Maurice VIGIER, praticien à Clermont et greffier de la châtellenie de Montrognon et Chamalières. Parents: 35332 et 35333.

17 667)
 Anne DUPRÉ

17672)
Jehan PASCAL


marchand de Clermont

17673)
Lucque DEBORT


Grand-parent de Blaise PASCAL, le célèbre mathématicien.

17674)
François PASCAL, écuyer, seigneur de Mons (1552) et du Bois-Cros


Élu en l’élection de Clermont (1552), trésorier des 100 gentilshommes ordinaire de la maison du roi (1566), commissaire des guerres, puis sénéchal de Clermont (1560)


X vers 1558

17675)
Anne PRADAL

17676)
Antoine BRUGIÈRE


+ avant 1601


Marchand


X le 8 janvier 1570

17677)
Belotte BARGE

17680)
Etienne VACHIER, seigneur de Beaurepaire (1604)


Receveur des décimes à Clermont, puis Trésorier payeur de la Sénéchaussée de France

17681)
Jeanne de FONTFREYDE

17682)
Guillaume ENJOBERT, seigneur de MARTILLAT (1587)


+ après 1601


Trésorier de France au bureau des finances de Riom (1595)


X le 20 septembre 1569

17683)
Claude DUCLAUX

17 684)
Balthazard TROTTIER. Parents: 35368 et 35369. Marié (1) avec Ne de Bonnel, décédée avant 1581, fille de Gonnon de Bonnel, seigneur de Tridieux et Miracle Pascal.


Marchand drapier, échevin de Clermont (1577) achète en 1594 la charge de conseiller du roi et président de l’élection en bas Auvergne


Teste le 30 mars 1604


X  février 1581 avec...

17 685)
Amable de COMMOLET. Mariée (2) avec Jérôme de Combes, seigneur de La Varenne, décédé avant 1581, contrôleur ordinaire des guerres.

17 686)
Etienne DESEGAULX, seigneur de Tournebize


Bourgeois de Clermont. Marié (2) le 1er février 1582 avec Jacquette Gorrut, fille de Jean Gorrut et Ne N.

17 687)
 Gabrielle TARDE

17 688)
Jean de BRETANGES, seigneur de Mas-de-Meymont, 


 marchand d'Olliergues. Parents: 35376 et 35377. Marié (1) avec Françoise Barrier, décédée avant 1571, fille de Grégoire Barrier, seigneur de Volpillon +/1571 (voir 18500) et Claude Geoffroy (voir 18501).


X Riom (Puy-de-Dôme)  le 11 mai 1571

17 689)
Jeanne CHABRE


baptisée le 27 février 1550, Riom (63). Parents: 35378 et 35379.

17 690)
Léonard BRUJAS, sieur de LA MAISON BLANCHE


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 4 novembre 1615


greffier en chef au bureau des finances de Riom puis élu en l’élection de basse Auvergne.


Marié 1èrement à Gilberte MOREAU


X vers 1587

17 691)
Jeanne DUCLAUX 


baptisée Riom (Puy-de-Dôme) le 18 mars 1564, Parents: 35382 et 35383.


Léonard BRUJAS est l’aieul de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

17 692)
Étienne MEYRAND, sieur de l’Epinet


Procureur en la sénéchaussée d’Auvergne, troisième échevin de Clermont

17693)
Anne REBELOT

17 694)
Julien DURANT, lieutenant particulier de la sénéchaussée et siège présidial de Clermont. Parents: 35388 et 35389.


X  après 20 septembre 1590 

17 695)
Marguerite PICOLLET. Parents: 35390 et 35391. Mariée (1) le 15 janvier 1583 avec Étienne Saulnier, décédé après 20 septembre 1590, marchand drapier, receveur des tailles à Clermont.

17712)
Hugues CARTALLIER

17713)
Jeanne DUCLAUS

17724)
Pierre BARGE

17725)
Claudia BRUGIÈRE

17 728)
Guillaume CHAMPFLOUR, seigneur de Montdésir (1587)


° vers 1540


+ en 1591. 


Receveur des décimes de Clermont et trésorier de la gendarmerie de France (1573)


Parents: 35456 et 35457.


X  le 31 août 1565 avec...

17 729)
 Clauda CRESPAT. Parents: 35458 et 35459.

17 730)
 Jean TAILHANDIER


échevin de Clermont (1593), receveur des consignations au présidial de Clermont (1597) puis conseiller au présidial


X 1589

17 731)
 Anne RIBEYRE. Parents: 35462 et 35463.

17 732)
N…  FAYET

17 734)
Jean VIDILHE


bourgeois de Clermont (63). Parents: 35468 et 35469.

17 735)
 Marguerite SALLESSES

17 738)
Martial de FIGHAT


+  avant 1650


Conseiller du Roi et élu à Issoire.

17 739)
Marguerite VIGERAL


+  avant 1650. Parents: 35478 et 35479.

17 740)
Gilbert CHABRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 6 juillet 1547


+ le 1er juillet 1615


Avocat à Riom dès 1602


X Riom (Puy-de-Dôme)  le 28 février 1579

17741)
Jacquette FAYDIT


Bp Riom le 21 février 1562


+ le 22 novembre 1616

17 742)
Antoine RIBEYRE, sieur d'Opme et de Crouel


Receveur des tailles, puis trésorier de France à Riom et conseiller d'Etat. Parents: 35484 et 35485.


X  le 20 février 1593 avec...

17 743)
Michelle CHAMBON Parents: 35486 et 35487.

17 748)
Nicolas COUSINET


° Meaux (Seine-et-Marne) vers 1558,


+ Paris  en janvier 1626


 bourgeois de Paris, marchand de tissus de soie et de passementerie rue St Denys à Paris. Parents: 35496 et 35497. Marié (1) vers 1583 avec Mathurine Laurent. Marié (2) vers 1587 avec Ne N, décédée en 1589.


X le 14 octobre 1591 avec...

17 749)
Denise de MONTAGU


° vers 1569, Parents: 35498 et 35499. Mariée (1) avec Jacques Delaistre.

17 824 )
Antoine DELAPCHIER-MOULLYERAT

17844)
Mathieu CHAMERLAT


Marchand de Billom

17845)
Michelle VIALON

17848
Jean de PROVENCHÈRES


Laboureur à Gourgaud (Augerolles , Puy-de-Dôme)

17849)
Antoinette VIVOLE

17888)
Martial GIRARD


° vers 1570


Marchand grossier au faubourg des Gras à Clermont

17889)
Marguerite MARRAS

17896)
voir 8764) Eustache PELLISSIER, sieur de La Tour d’Opme


° Puy-en-Velay (Cantal) en 1575


+ Clermont Ferrand (Puy-de-Dôme), inhumé église Saint Pierre


marchand de drap de soie


x Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 14 novembre 1596

17897)
voir 8765) Madeleine FOUILLOUX


° vers 1575

17898)
Jehan du PRAT, seigneur de Saint Aignes et Le Coux


ardent protestant


Issoire le 25 février 1596

17899)
Antoinette LECOURT

17900)
Jean LAVILLE, écuyer, seigneur de La Tourfondue


Élu en l’élection de Clermont de 1606 à 1610, puis trésorier général de France au bureau des finances de Riom le 22 janvier 1611, secrétaire du roi maison et couronne de France et de ses finances


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 28 octobre 1640, inhumé dans la cathédrale


x vers 1609

17901)
Dauphine DUMAS

17902)
Louis CHADUC


Conseiller au siège présidial de Riom

17903)
Claude ROUSSEL

17 984)
Bertrand de RECLESNE, écuyer , seigneur de Reclesne, de La Chaise et de Bègues


écuyer de la grande écurie du roi (1511). Parents: 35968 et 35969.


En 1552, il vend Reclesne à Mathieu de TROUSSEBOIS


X  12 janvier 1516

17 985)
 Jacquette de MAYET de LA VILLATELLE Parents: 35970 et 35971.


Veuve en 1555.

17 986)
Michel de REYNAUD seigneur de Reynaud-lès-Gannat.


Trésorier des offrandes du roi


X le 11 juin 1554

17 987)
 Gilberte FILHOL de LA FAUCONNIÈRE

17988)
François de VICHY, chevalier, seigneur de Luzillat, Murol, Vendègre, Berbezit, Chastreix et Puymalsignat


Gentilhomme ordinaire de la chambre du roi


X Saint Didier le 22 septembre 1558

17989)
Françoise de LANGEAC, dame de Puymal-Siguat

17990)
Guillaume de GUILHOT de FERRIÈRES, chevalier, seigneur de Ferrières, La Couzette


x vers 1540

17991)
Anne du MAINE

18000)
Jehan de CHARDON, décédé avant octobre 1586, bourgeois d'Allègre. Parents: 34880 et 34881. Marié (1) le 22 mai 1537 avec Catherine de Ribes, fille de Antoine, seigneur de Ribes et Marguerite de La Rochenégly.

18001)
 Marie POUDEROUX

18002)
 Jean PASTUREL, seigneur de Beaux, marchand de Craponne.

18004)
François de CHALENçON, chevalier, baron de ROCHEBARON, seigneur de Tiranges, Prades, Le Chambon, Rochesavine, Ambert (de la maison des CHALENçON, duc de POLIGNAC)


x le 15 juillet 1543

18005)
Jacqueline de LÉVIS-VENTADOUR

18112)
Gaspard BOUCHARD


Bourgeois de Saint-Amand-Tallende

18114)
Jehan LAVILLE


Châtelain de Montrognon et de Chamalières

18115)
Isabeau ASTIER

18116)
Gilbert MARITAN


Apothicaire

18118)
Gabriel GAYTE, seigneur de Nohanent


+ avant le 22 juin 1635


Bourgeois et échevin de Clermont en 1591


X le 14 janvier 1585

18119)
Gabrielle DURANT

18120)
Florin AUGIER, seigneur des Salles


Bourgeois de Clermont, receveur des tailles


Teste le 9 mai 1587, inhumé dans la cathédrale de Clermont

18121)
Benoîte THIERRY

18122)
Antoine DESFARGES


Bourgeois de Clermont

18123)
Anna FONTFREYDE

18 124)
Guillaume ENJOBERT, seigneur de Martillat, trésorier de France au bureau des finances de la généralité de Riom. Parents: 36248 et 36249. 


X le 20 septembre 1569 avec...

18 125)
 Claude DUCLAUX. Parents: 36250 et 36251.

18 126)
Jacques de VILLELUME, chevalier, baron de Vassel, seigneur de Barmontet, de Verneugheol et de Villelume, né en 1554, château de Barmontet, Verneugheol, Puy-de-Dôme, décédé vers 1634, château de Barmontet, Verneugheol, Puy-de-Dôme (à l'âge de peut-être 80 ans), maréchal de camp, chevalier de Saint Michel, conseiller d'État, gentilhomme ordinaire de la chambre du roi, syndic de la noblesse d'Auvergne. Parents: 36252 et 36253. 


X  le 26 mars 1578 avec...

18 127)
 Madeleine de VASSEL. Parents: 36254 et 36255.


Tous deux aieux au 10ème degré d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

18144)
Jehan POISSON


Bourgeois et marchand de Clermont

18145)
Marie ROBIN

18146)
Étienne VACHIER, seigneur de Beaurepaire


Receveur des décimes à Clermont, puis trésorier payeur de la gendarmerie

18147)
Jeanne FONTFREYDE

18148)
Florin AUGIER, seigneur des Salles


Bourgeois de Clermont, receveur des tailles


Teste le 9 mai 1587, inhumé dans la cathédrale de Clermont

18149)
Benoîte THIERRY

18150)
Jehan du PRAT, seigneur de Saint Aignes et Le Coux


bourgeois d'Issoire, lieutenant particulier de la ville d'Issoire. 


+ pendu comme protestant rebelle au siège d’Issoire en 1577

18151)
 Miracle de BONNEL

18 152)
Clement ROCHETTE,


+  en 1586


Commis greffier au bureau des finances de Riom. Parents: 36304 et 36305.


X Clermont (Puy-de-Dôme) le 20 juin 1573, ,.

18 153)
 Digne BLONDEL. Parents: 36306 et 36307.

18 154)
 Guillaume de FONTFREYDE, seigneur du Pradel et de Viallevelour, receveur des tailles à Clermont. Parents: 36308 et 36309.


X le 13 avril 1584 avec...

18 155)
 Jacquette SAULNIER


+  le 13 mars 1642. Parents: 36310 et 36311.

18 158)
 Pierre CHANGET


+  avant 1603


bourgeois de Clermont (63). Parents: 36316 et 36317.

18 159)
 Jacquette ENJOBERT 


+  après 24 juin 1609. Parents: 36318 et 36319.

18160
Jacques (Jacopo) de STRADA, seigneur de Rosberg


° Mantoue en 1507 (ou 1515)


+ Prague le 6 septembre 1588


Anobli en 1524 par l’empereur Maximilien II, citoyen de Rome, antiquaire, dessinateur puis dès 1557, architecte officiel des empereurs Ferdinand Ier, Maximilien II et Rodolphe II, conçoit l’Antiquarium du duc de Bavière, portraituré par Le Titien vers 1567 (tableau conservé au Kunsthistorischemuseum de Vienne).

18161)
Occhilie SKINKIN, dame de ROSBERG


° Franconie vers 1525


+ avant 1588

18164)
Johannes HOEUFFT


° Roermond en 1536


+ Heinsberg le 18 mars 1621


Échevin de Roermond


X Roermond le 9 mai 1561

18165)
Catarina van WESSEM


° Roermond en 1542


+ 1626

18168)
Jean FABRICE de GRESSENICH


x le 15 mars 1582

18169)
Christine von LOHE

18172)
Pantaléon de MENOU, écuyer


conseiller en la chambre de justice


x le 15 mai 1587

18173)
Madeleine de BOISSEAU


° vers 1567

18174)
Pascal LE COCQ


° Villefagnan (Charente) en 1567


+ le 18 août 1632


Doyen de la faculté de médecine de Poitiers, médecin ordinaire du roi

18175)
Françoise de SAINT-VERTUNIEN


° vers 1570

18 176)
 Bertrand Mathieu PELLISSIER


° Le Puy-en-Velay (Cantal) vers 1550


Maître bonnetier


x  vers 1570 avec...

18 177)
 Ne BERTRAND, née, au Puy en Velay.

18 178)
 Étienne FOUILHOUX

18 179)
 Antoinette CHAMBON, décédée avant mai 1561. Parents: 36358 et 36359.

18 180)
Jehan du PRAT, bourgeois d'Issoire, lieutenant particulier de la ville d'Issoire. Parents: 36360 et 36361

18 181)
 Miracle de BONNEL. Parents: 36362 et 36363.

18 182)
( voir 8 424). Jacques LE COURT, écuyer, seigneur de Montdory (Issoire, Puy-de-Dôme) et de Vazeilhes


+ avant 1599


Receveur des tailles à Issoire, commissaire des guerres en l’élection d’Issoire en 1558, commissaire des guerres le 30 avril 1563. 


X en 1564 

18183)
(voir 8 425)
 Philiberte de BONIOL, dame de Vazeilhes


+ après 1602

18 184): (voir 18 114) Jehan LAVILLE


Châtelain de Montrognon er de Chamalières

18185)
(voir 18115)
Isabeau ASTIER

18 186)
Guynot DUMAS, lieutenant général du mandement de la Cheyre, bourgeois de Saint-Amant. Parents: 36372 et 36373.

18 187)
 Agnès BENOIST Parents: 36374 et 36375.

18 192)
Vincent de VARÈNES décédé, La Chaise-Dieu, 43.

18 193)
Catherine de GORDON

18200)
Jean CARMANTRAND


Maréchal-ferrand au lieu du Pont-de-Lévy (Lastic)

18201)
Isabeau ASTIER

18202)
François LABORIEUX


Secrétaire de l’évéché de Clermont

18203)
Isabeau PASQUIER

18 204)
Jehan BOURLIN 


Marchand drapier à Clermont, échevin de Clermont en 1627


Parents: 36408 et 36409.


X le 30 novembre 1595 avec...

18 205)
 Marguerite CLAUSTRE. Parents: 36410 et 36411.

18 206)
Jean DUFRAISSE


+ en 1646,


marchand épicier à Clermont (63). Parents: 36412 et 36413.


X vers 1610

18 207)
 Ysabeau TAILHANDIER. Parents: 36414 et 36415.

18208)
Étienne LECOURT


Conseiller au présidial de Riom vers 1540


+ avant 1549

18209)
Claude de VEYNY


° le 9 octobre 1519


+ Lezoux (Puy-de-Dôme) en 1586

18210)
François BAIGNOL


Bourgeois de Lezoux

18211)
Jeanne de TERRAULES

18216)
N… GUÉRIN


Bourgeois d’Issoire

18217)
Marguerite VEZIN

18 224)
Amable MONTORCIER


procureur en la cour des aides de Montferrand. Parents: 36448 et 36449.


X le 13 février 1572

18 225)
 Claudine MADUR Parents: 36450 et 36451.

18 226)
Jacques DUFRAISSE décédé après 30 juillet 1615, inhumé, Eglise Saint-Pierre, Clermont-Ferrand (63) , marchand à Clermont. Parents: 36452 et 36453.


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 20 juillet 1575

18 227)
 Pasquette ESPARVIER, décédée en 1626. Parents: 36454 et 36455.

18 228)
Jean TACQUENET, écuyer , seigneur de La Mothe-Villarnoux, de La Maison-du-Bost et Saint-Légier, décédé vers 1580, licencié en lois, premier élu au comté de la Marche. Parents: 36456 et 36457.

18 229)
 Barbe ROMANET

18 230)
Vidal du FLOQUET, écuyer , seigneur de Real, décédé en 1597. Parents: 36460 et 36461. Marié (2) le 6 février 1579 avec Françoise du Bourg, fille de Antoine du Bourg, seigneur de Malauzat +/1549 et Isabeau de Cériers.


X Riom (Puy-de-Dôme)  le 27 mars 1571

18 231)
Françoise de REGIN, décédée en 1578. Parents: 36462 et 36463.

18 232)
Jehan  ARRAGONNÈS, dit « Navarre »


marchand de Gerzat


° vers 1546


x avant 1570

18233)
Annette BEGON


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

18234)
Louis DUFRAISSE


+ après le 16 février 1597


Notaire royal et procureur d’office de la châtellenie du Crest


Marié 1èrement à Jeanne FAUCON

18235)
Jacquette BONY


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

18 238)
Jean de CAMBEFORT, seigneur de Lamartinie


°  vers 1550,


+ avant 1608. Parents: 36476 et 36477.


X  vers 1580 avec...

18 239)
Jeanne de TOURNEMIRE

18240)
Bertrand DUFOUR


Bourgeois d’Allanche

18241)
Marguerite SOLEIHAT

18242)
Laurent de MOLEN, chevalier, seigneur de Serre, Auriac, La Vernède et Chavagnac (en partie)


+ entre 1593 et 1595


Marié (1èrement) le 10 avril 1556 Valentine de CHAVAGNAC


X le 21 juin 1571

18243)
Catherine de GIRONDE

18244)
Louis TEILHARD

18245)
Marguerite AVIDAT

18246)
Jean de TOURNEMIRE, écuyer, seigneur du Trieu et du Sartre (Cheylade)


Commandant le château de Murat


X le 23 avril 1580

18247)
Françoise de LA BROHA

18248)
Guillaume RIBEYRE, sieur de Crouel (Cruelle, Puy-de-Dôme)


Marchand de draps de soie à Clermont

18249)
Perrette ENJOBERT

18250)
Michel CHAMBON, seigneur de La Barre


Bourgeois d’Aigueperse

18251)
Isabeau FORGET

18 274)
 Pierre DOUJAT, décédé vers 1623, notaire de Paris.

18 304)
 Jehan FORGET, écuyer, co-seigneur de Bourrassol, seigneur de Maupertuis


° Touraine vers 1520


+  avant 1584.


Procureur du roi en la sénéchaussée d’Auvergne, Trésorier du domaine du roi en Auvergne


X vers 1542

18 305)
Jeanne GODIVEL

18 306)
Jean de MILLES, écuyer, seigneur des Morelles et d'Escollette


+ assassiné en juin 1591 au château de Montpensier, Puy-de-Dôme


bourgeois de Maringues, président général au bureau des finances de Moulins. Parents: 36612 et 36613.

18 307)
Michelle REYNAUD, décédée après 7 avril 1601.

18 308)
Jacques ENJOBERT, sieur de La Gravière


+ après 1568


marchand de Clermont, 1er échevin de la ville de Clermont.(1556)

18 309)
Anne de LAFONT


+ 1597

18310)
François de TERRAULES, écuyer, seigneur de Terraules, Yvernoges, Le Roure, La Jallarie et La Bournelle


x avant 1556

18311)
Catherine de COMBES

18 312)
Antoine DUBOYS


marchand de Riom (63).


X Riom (Puy-de-Dôme)  le 25 juin 1577

18 313)
Marie COURTEIX. Parents: 36626 et 36627.

18 314)
Gervais DUPRÉ marchand bourgeois de la Charité.

18 316)
Maximilien d'AURELLE. Parents: 36632 et 36633.


Bourgeois d’Arlanc


X le 10 juin 1540

18 317)
Philippe de FRÉTAT Parents: 36634 et 36635.

18 318)
Hugues du VERDIER, seigneur de Reyrac et Cluzel

18 319)
Anne de COISSE

18 336)
Claude de VAULX, écuyer, seigneur de L'Eschallier.(Néronde) et des Bas-Virginaux (Pont-du-Château, Puy-de-Dôme)


X le 22 juin 1538

18 337)
Anne LE BÈGUE

18 338)
Jacques de CHAZERON, écuyer , seigneur de La Tiercerie. Parents: 36676 et 36677.


X en 1554 avec...

18 339)
Philiberte de CARLAT. Parents: 36678 et 36679.

18340)
Antoine du BOURG, seigneur de Malauzat et Seilhoux


+ avant 1549


Procureur du roi en la sénéchaussée et siège présidial de Riom (1551) puis lieutenant criminel au siège présidial de Riom de 1566 à 1573


X Sauxillanges le 21 avril 1527

18341)
Isabeau de CERIERS

18342)
Denis du PETIT-BOIS, écuyer, seigneur du Petit-Bois

18343)
Catherine de TRÉMOILLES


Mariée (2èment) à Jean de MONTMORILLON

18 344)
Gabriel de SERVIÈRES écuyer , seigneur de Couronnet. Parents: 36688 et 36689.


X  le 15 janvier 1559 avec...

18 345)
Françoise de CHASLUS Parents: 36690 et 36691. Mariée (2) avec Gabriel de Lugay.

18 346)
Jacques de MAYET, écuyer , seigneur de La Vilatelle


+  avant 19 avril 1592. Parents: 36692 et 36693. 

18 347)
Marie de PROMPSAT Parents: 36694 et 36695.

18 348)
Amable de COURTARVEL seigneur de Rouzat


homme d'armes des ordonnances du Roi de 1549.

18349)
Jeanne de COURSON

18350)
Bertrand de BOURNAT, écuyer, seigneur de Vinzelles

18351)
Ysabeau de SAINT-PULGENT

18352)
François ARNOUX 


baptisé Riom (Puy-de-Dôme) le 1er février 1541


 garde du palais de Riom.


X  en 1575 avec...

18353)
Jehanne du ROCHIER


°  le 12 juin 1547.

18360)
Mathieu BARTHÉLÉMY-BERNARD, seigneur de La Gravière et de Champrobert


Contrôleur provincial général des gabelles en Auvergne en 1581


X vers 1573

18361)
Marguerite MOREAU

18362)
Gilbert CHABRE


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 6 juillet 1547


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 1er juillet 1615


Avocat à Riom


X février 1579

18363)
Jacquette FAYDIT


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 21 février 1562

18364)
Genès COURTIN


+ avant 1617


Notaire royal à Combronde

18365)
Gabrielle CHAPELLE

18366)
Georges DELALANDE, sieur de La Chespre


Marchand bourgeois de Riom, consul de Riom en 1595


X vers 1593

18367)
Perrette de BASMAISON

18368)
Antoine DUBOYS


Marchand à Riom

18369)
Marie COURTÈS

18370)
Gervais DUPRÉ


Marchand bourgeois de La Charité

18372)
Maximilien d'AURELLE. Parents: 36632 et 36633.


Bourgeois d’Arlanc


X le 10 juin 1540

18 373)
Philippe de FRÉTAT Parents: 36634 et 36635.

18 374)
Hugues du VERDIER

18 375)
Anne de COISSE

18 376)
Joseph BLICH


+ avant 1575. 


Bourgeois de Riom, Parents: 36752 et 36753.

18 377)
Françoise Apchier


+ après 1575.

18 378)
Géraud ARNAULD, sieur de Maisonblanche


procureur en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, Bailli de Montaigut-Listinois.


(des ARNAULD d’Herment qui ont donné la mère ARNAULD d’ANDILLY, supérieure de Port-Royal et le marquis de POMPONNE)


X vers 1566

18 379)
Françoise Saigne


+ avant 1584.

18380)
Antoine FORGET, seigneur d’Idogne


Trésorier et secrétaire de la duchesse de Lorraine, puis trésorier général des guerres pendant les campagnes d’Italie


X le 19 mai 1598

18381)
Suzanne MILLES


Protestante


Mariée (2èment) Jacques de TERRIÈRES, seigneur de Chappes, capitaine chevau-légers

18382)
Gaspard ENJOBERT


Receveur général du Taillon

18383)
Catherine Françoise de TERRAULES

18384)
Jehan de CHARDON


+ avant 1586


bourgeois d’Allègre

18385)
Marie POUDEROUX

18386)
Jehan PASTUREL


marchand de la ville de Craponne 

18388)
Claude de CHALENçON de ROCHEBARON, chevalier, baron de Rochebaron, seigneur de Saint Pal, Montauroux, Tiranges


+ tué à l’assaut de Pavie en 1529


Premier chambellan du roi François Ier


X le 27 janvier 1500

18389)
Suzanne de LA TOUR, dame d’Ambert, Rochesavine et Boutonargue


+ en 1526

18390)
Gilbert II de LÉVIS, comte de Ventadour, baron de La Voute, seigneur de Vauvert


° vers 1501


+ en 1547


Pannetier du roi, chevalier de l’ordre du roi

18391)
Suzanne de LAIRE


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

18 400)
Louis VISSAGUET, seigneur de La Chomette et de La Chassaigne


° vers 1530

18 401)
Marie BARDON

18 418)
Claude MESCHIN


marchand de Saint-Pourçain.

18 419)
Gilberte de SIRMOND


baptisée Riom (Puy-de-Dôme) le 20 août 1542


Parents: 36838 et 36839.

18 428)
François ARNOUX 


baptisé Riom (Puy-de-Dôme) le 1er février 1541


garde du palais de Riom.


X  en 1575 

18 429)
Jehanne du ROCHIER


° le 12 juin 1547.

18 430)
Jacques JARGHAUD


bourgeois de Clermont.

18 431)
Marie THIERRY. Parents: 36862 et 36863.

18432)
Jean ARNOUX


Consul de Riom en 1543


X 1539

18433)
Françoise d’ALLEMAIGNE

18434)
Jehan du ROCHIER


Trésorier de Montpensier

18435)
Jeanne ANDRIEU

18438)
François THIERRY


bourgeois de Maringues, trésorier des 100 gentilhommes de la maison du Roi. 


X en 1569 

18439)
Jacquette ENJOBERT


+ en 1600. 

18 444)
Antoine ROLLET


marchand apothicaire à Riom

18 445)
Jehanne du ROCHIER

18 446)
Pierre THIERRY


procureur mortalier et garde des fiefs en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, prévôt de la monnaie d'Auvergne. Parents: 36892 et 36893.

18 447)
Marguerite MOSNIER. Parents: 36894 et 36895.

18 448)
Jacques BARTHÉLÉMY-BERNARD, seigneur de La Gravière


enquêteur pour le roi en la sénéchaussée d'Auvergne. Parents: 36896 et 36897. Marié (1) avec Ne N.

18 449)
Catherine CHAUDERON Parents: 36898 et 36899.

18 450)
(voir 9 266). Bernard MOREAU, seigneur du Chier (1570)


Conseiller au présidial de Riom

18451)
(voir 9267) Antoinette SAIGNE

18 452)
Michel CHABRE


marchand bourgeois de Riom. Parents: 36904 et 36905.

18 453)
Gilberte de MONTBARDON. Parents: 36906 et 36907.

18 454)
Amable FAYDIT


+ avant 1591


Avocat à Riom, bailli de la Tour-d'Auvergne. Parents: 36908 et 36909. Marié (2) avec Perrette de Sirmond, baptisée le 27 février 1551, Riom (63), fille de Jean de Sirmond, sieur de Chabanne +1569 (voir 18522) et Amable Barrier (voir 18523).

18 455)
Gilberte de VALENS. Parents: 36910 et 36911.

18 460)
Étienne DELALANDE


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 20 janvier 1585, inhumé, Eglise Saint-Amable, de Riom 


marchand, bourgeois de Riom. Parents: 36920 et 36921.

18 461)
Gilberte MOMET


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 20 août 1586, inhumée, Chapelle Saint-Martin, Eglise Saint-Amable de Riom  


Parents: 36922 et 36923.

18 462)
( voir 9 260) Jehan de BASMAISON-POUGNET


° Vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) en 1529


+ Clermont-Ferrand, Cordeliers (Puy-de-Dôme) le 5 février 1592


jurisconsulte, avocat, député aux États Généraux de 1576 et 1588.


x Riom (Puy-de-Dôme) le 8 octobre 1557

18463)
(voir 9261)
Antoinette de SIRMOND


° vers 1540


+ Vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) le 25 octobre 1595

18 464)
Gervais MARTIN, écuyer, sieur des Crosats


x  le 8 février 1468 

18 465)
Marguerite de LA MARCHE. Parents: 36930 et 36931.

18 472)
Gilbert de BIENCOURT, seigneur de Lesclauze. Parents: 36944 et 36945.


X  le 20 avril 1545 avec...

18 473)
Gabrielle POT. Parents: 36946 et 36947.

18 474)
Guillaume MEURON


lieutenant général de la Marche.

18496)
Jean de CAMBRAY, sieur de La Reynaulde et de Salvert


+ entre 1572 et 1573


Procureur à Riom

18497)
Jeanne MARSAULT (d’une famille du Beauvaisis)

18498)
Antoine de VALENS


Avocat à Riom

18499)
Marie MOREL

18 500)
Grégoire BARRIER, seigneur de Volpillon


+ avant 1571


Licencié ès lois, chatelain d'Ambert en 1546.

18 501)
Claude GEOFFROY

18 502)
Mathieu de GOLEFER, co-seigneur de Bourassol


Licencié ès lois, lieutenant particulier en la sénéchaussée d'Auvergne à Riom. Parents: 37004 et 37005.


X vers 1530

18 503)
Anne de CERIERS Parents: 37006 et 37007.

18 512)
Guillaume CHABROL


bourgeois de Marcenat


X  vers 1530 

18 513)
Lucie ROMAINE

18 520)
Jehan de BASMAISON-POUGNET


+ Vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) en 1553 


marchand de Vic-le-Comte


Parents: 37040 et 37041.

18 521)
Louise DUMAS.

18 522)
Jean de SIRMOND, sieur de Chabanne


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 22 mars 1569, 


avocat et garde de la prévôté de Riom (63). Parents: 37044 et 37045.

18 523)
Amable BARRIER. Parents: 37046 et 37047.

18 524)
Jehan de MURAT


+ après 1518. Parents: 37048 et 37049.

18 526)
Jean FORGET, procureur du roi.

18 532)
Etienne MOREAU, bourgeois de Riom, élu en l'élection de Combraille.

18 533)
Anne VIGIER

18 534)
N… SAIGNE

18 536)
André de FRÉTAT, seigneur de Fournac, Notaire royal à Chomelix en 1511. Parents: 37072 et 37073.

18 537)
Angélique de FAŸ

18 538)
Jacques REGIN, seigneur de Chadeneyre.

18 539)
Ne du PRAT. Parents: 37078 et 37079.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

18 540)
Jehan du FLOQUET, seigneur de Chaméane, Terreneyre et du Cerf


lieutenant-général d'Usson.

18 541)
Jacquette de CISTERNES.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

18 542)
Antoine de TERRAULES, écuyer , seigneur de Terraules. Isserteaux, Chalandrat, La Vironne et des GrangesParents: 37084 et 37085.


+ clermont, inhumé dans la cathédrale de Clermont


Châtelain de Montboissier

18 543)
Anne COUSON

18 560 )
Jean DUFRAISSE


+  après 11 novembre 1570, laboureur et marchand du Crest au sud de Clermont.

18564)
Claude ARAGONNÈS, sieur de Navarre


+ avant 1569


Marchand de Gerzat et de Montferrand

18566)
Bonnet BÉGON


Bourgeois de Montferrand, lieutenant général de la chatellenie de Gerzat

18567)
Annette VIDAL

18 592)
Antoine SOUBRANY

18 593)
Isabeau FERRAND

18 594)
Etienne du BOURG, seigneur de Ceilhoux, Malauzat, Guérines, Le Solier et Fangonnet.


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 15 août 1557


maître des requêtes ordinaire de la reine, contrôleur général des finances à Riom (1557). Parents: 37188 et 37189. Marié (2) avec Anne Mosnier.

18 595)
Anne THOMAS.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

18 596: 
(voir 18 502.) Mathieu de GOLEFER, co-seigneur de Bourassol, lieutenant particulier en la sénéchaussée d'Auvergne à Riom. Parents: 37004 et 37005.

18 597)
(voir 18503) Anne de CERIERS Parents: 37006 et 37007.

18 598)
François de BONNAIRE

18 599)
 Ne PEYRAT

18 602)
Jacques de LANGLADE

18 603)
Catherine PLANCHETTE

18604)
Antoine ESCOT


+ avant le 4 février 1595


Châtelain de Mauzun, notaire royal

18606)
Antoine BEGON


+ avant 1574


Avocat et enquêteur en la Sénéchaussée d’Auvergne

18607)
Marie THIERRY


Bp Riom le 28 mars 1546

18614)
Claude CHAMPFLOUR, seigneur des Granges


° 1506


+ 1592


Bourgeois de Clermont, consul en 1563 et 1568


X vers 1537

18615)
Gabrielle MÈGE


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

18 620)
André GRASDEPAIN, seigneur d’Avèze (1558)


bourgeois  et marchand de soie à Clermont.


+ avant 1558

18 621)
Marie BRUN. Mariée (1) avec Jehan Chalvet, lieutenant particulier pour le Roi au baillage de Montferrand, puis premier président de la cour des aides de Montferrand, fils de Beringon Chalvet, seigneur de Freline +1608 et Françoise Lizet.

18 622)
Gilbert ASSOLENT, chevalier, seigneur de Lempdes, de Cormède, de Saint-Amant-d'Artière, de Chavanon, de Saulces et de Beaulieu


+ avant 28 avril 1587


receveur général des finances en la généralité de Languedoc, valet de chambre ordinaire de Monseigneur le Dauphin.

18 623)
Amable THIERRY Parents: 37246 et 37247.

18664)
Pierre de BONNAVENT


Lieutenant général au baillage de La Bruyère en Languedoc

18665)
Honorade de GRAVIER

18666)
Paul de CHEVERLANGES


Bourgeois d’Issoire

18668)
Jean de SEIGLIÈRE

18669)
Anne FAURE (des Moneyroux)

18670)
Jean du PLANTADIS, écuyer, seigneur de Jouhet, Luchat et Boisfranc


Élu en l’élection de La Marche, puis président de l’élection de La Marche

18671)
Jeanne TIXIER

18 784)
Pierre DUFOUR


Bourgeois d’Allenche

18 788)
Robert de MOLEN, seigneur de Serre et de La Vernède. Parents: 37576 et 37577.


X  en 1500 avec...

18 789)
Louise de MAUBEC-MONTLAUR. Parents: 37578 et 37579.

18 790)
François de GIRONDE, seigneur de Gironde ((évéché de Saint-Flour)), Begoules et La Bastide. Parents: 37580 et 37581.


X le 4 juin 1531 avec...

18 791)
Jeanne de SAINT-POL Parents: 37582 et 37583.

18792)
Astorg TEILHARD


° 1495


+ 1549

18793)
Léone POULVEREL

18 796)
Guy de TOURNEMIRE, chevalier, seigneur de Bezaudun. Parents: 37592 et 37593.


X 21 avril1523 avec...

18 797)
Claude du PUY de DIENNE. Parents: 37594 et 37595.

18 798)
François de LA BROHA

18812)
Claude LABORIEUX


+ après le 26 août 1617


Notaire apostolique, banquier en cour de Rome

18816)
Jean TEILHARD, seigneur d’Agulhes


+ le 25 mai 1587

18817)
Asturge MEIRIEL


+ Murat le 15 mai 1584

18818)
François RECODÈRE


Notaire

18819)
Catherine de TRAVERSE

18800)
Jehan POISSON


marchand bourgeois de Clermont

18801)
Marie ROBIN

18802)
Etienne VACHIER, seigneur de Beaurepaire (1604)


receveur des décimes à Clermont, puis trésorier payeur de la gendarmerie de France

18803)
Jeanne de FONTFREYDE

18804)
Florin AUGIER, seigneur des Salles


Bourgeois de Clermont, receveur des tailles

18805)
Benoîte THIERRY

18 816)
Jehan TEILHARD, seigneur d’Agulhes


+ le 25 mai 1584. Parents: 37632 et 37633.

18 817)
Asturge MEIRIEL


+ Murat (Cantal) le 15 mai 1584

18818)
François RECORDIER


Notaire

18819)
Catherine TRAVERSE

18822)
Jean de TOURNEMIRE, écuyer, seigneur du Trieu et du Sartre

18824)
Françoise de LA BROHÉ

18864)
Antoine FORGET, seigneur d’Idogne


Trésorier et secrétaire de la duchesse de Lorraine, puis trésorier général des guerres pendand les campagnes d’Italie


X le 19 mai 1598

18865)
Suzanne MILLES


protestante

18866)
Gaspard ENJOBERT


Receveur des tailles


X le 14 avril 1580

18867)
Madeleine BOETTE

18868)
Pierre DUBOYS


Élu pour le roi en l’élection de Riom (1591)

18869)
Juliette DUPRÉ

18870)
Pons d’AURELLE, écuyer, seigneur de Terreneyre et du Crozet


Anobli le 12 novembre 1612


+ le 11 avril 1619

18871)
Françoise du VERDIER, dame de Reyrac

18944)
Jehan d’IMBERT, seigneur du Mazel


notaire royal au Malzieu (48)


x le 23 février 1546

18945)
Anne PELISSE

18946)
Pierre de MARCLAND

18947)
Catherine COMBRAILLE

18976)
Antoine ROLLET


marchand apothicaire à Riom

18977)
Jeanne du ROCHIER

18978)
Gabriel AMY


Bourgeois de Riom

18 980)
Léonard ARNOUX


+ avant 1558, Bourgeois de Riom. Parents: 37960 et 37961.

18 981)
Gabrielle MOREAU. Parents: 37962 et 37963.

18 982)
Simon CISTEL, seigneur de Chanteranne et du Bladre


+ le 14 février 1538, Clermont, inhumé, en l'église Notre-Dame-du-Port, chapelle de Sainte-Ursule , bourgeois de Clermont, premier élu de Clermont, receveur général de l'imposition "pascaline". Parents: 37964 et 37965.


X  en 1512 avec...

18 983)
Marie Jeanne du PRAT


+ le 29 décembre 1562. Parents: 37966 et 37967.

18 984)
Jacques CHARRIER, seigneur de Varennes et de Siaurac


+ le 21 décembre 1563, Issoire (63), lieutenant particulier au baillage d'Issoire. Parents: 37968 et 37969.


X  le 16 juin 1532 avec...

18 985)
Claire MINARD


+ le 11 mai 1595. Parents: 37970 et 37971.


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

18986)
Jean BARME


Bopurgeois d’Issoire

18987)
Benoîte MOSSUT

18990)
Benoît de CHARDON des ROYS


° en 1539


+ le 12 septembre 1618


x en 1561

18991)
Rose PASTUREL

19040)
Armand de SIRMOND


° en 1480


+ en 1527. Parents: 38464 et 38465.

19041)
Anthonie du LAC

19056)
Jacques ENJOBERT, sieur de La Gravière


Marchand bourgeois de Clermont

19057)
Anne de LAFONT 


+ 1597

19058)
François de TERRAULES, seigneur de Terraules, Yvernoges, Le Roure, La Jallerie et La Bournelie

19059)
Catherine de COMBES

19060)
Antoine TARTIÈRE


Procureur en la sénéchaussée et siège présidial de Riom

19061)
Jacquette BARBARIN

19062)
Michel DAURAT


Marchand de Riom

19063)
Gilberte DUCLAUX

19 232)
Armand de SIRMOND


° en 1480


+ en 1527. Parents: 38464 et 38465.

19 233)
Anthonie du LAC

19248)
Jacques ENJOBERT, sieur de La Gravière


Marchand bourgeois de Clermont

19249)
Anne de LAFONT


+ 1597

19250)
Pierre BOETE


Marchand de Clermont

19 252)
Antoine TARTIERE


procureur en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom.

19 253)
Jacquette BARBARIN. Parents: 38506 et 38507. Mariée (2) avec Pierre de Bonnefont, bourgeois de Riom, fils de Antoine de Bonnefont et Catherine de Nevrezé.

19 254) 
Michel DAURAT


marchand bourgeois de Riom (63), garde de la monnaie de la ville de Riom. Parents: 38508 et 38509. Marié (2) avec Gilberte Duclaux, née le 17 décembre 1551, Riom, décédée, fille de Jean Duclaux, seigneur de Martilhat +/1593 (voir 35366) et Jeanne de Veyny 1525 (voir 35367).

19 255)
Gilberte DUCLAUX Parents: 38510 et 38511.

19 260)
Pierre CISTERNES, bourgeois d'Issoire.

19 261)
N…  POYSSON. Parents: 38522 et 38523.

19262)
François MOZAT, seigneur du Chier

19263)
Marguerite BOUTAUD du PINET

19456)
Barthélémy de TRUCHIS


Vivant à Cental (Piémont, Italie) où il partage en 1518 avec ses frères Antoine et Bernardin


X 1547

19457)
Marguerite de TRUCHIS

19460)
Philibert PELLISSONIER

19 520)
Valentin von PFIRT 


+ Schultheiss in Sennheim., le 22 novembre 1548


x vers 1531

19521)
Marguerite VAY


+ le 19 octobre 1562

19522)
Johann PFAFFENLAPP von STILL


+ Strasbourg en 1610

19 524)
Melchior von REINACH, herr zu Heidweiller


+  en 1549 ou 1550. Parents: 39048 et 39049.


X en 1507 avec...

19 525)
Claire Anne de SAINT-LOUP, dame d'Alenjoye


+ avant 1555. Parents: 39050 et 39051.

19 526)
Hans Thüring II REICH von REICHENSTEIN


+ avant 24 janvier 1562. Parents: 39052 et 39053.

19 527)
Margarita STÖR

19 532)
Jakob von BÄRENFELS, herr zu Hägenheim


° le 13 juin 1497


+  le 16 février 1543 (à l'âge de 45 ans). Parents: 39064 et 39065.

19 533)
Katharina NAGEL von KÜNGSBACH,


° en 1514


+  le 6 décembre 1585 


Tous deux ascendants au 14ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

19 536)
Franz Konrad von SICKINGEN, herr zu Hohenburg


° en 1511


+  en avril 1574  Parents: 39072 et 39073.

19 537)
Maria Lucia von ANDLAU 


° le 9 janvier 1514


+ Amberg le 28 avril 1547 Parents: 39074 et 39075.

19 544)
Friedrich KÄMMERER von WORMS


° n 1499


+ le 21 février 1573  Parents: 39088 et 39089.


X  en 1536 avec...

19 545)
Anna von FLECKENSTEIN


+ le 12 décembre 1564. Parents: 39090 et 39091.

19 548)
Hartmut von KRONBERG 


+ Kronberg le 13 mai 1591, Parents: 39096 et 39097.


X le 6 février 1539 avec...

19 549)
Barbara von SICKINGEN 


° Schallodenbach, en 1519, 


+ Höchst am Main le 1er mars 1567, Parents: 39098 et 39099.

19 550)
Eberhard BRENDEL von HOMBURG

19 551)
Getrant von COLLEMBERG

19 552)
Hans Berthold von REINACH, herr zu Heidweiller


+ le 25 avril 1532. Parents: 39104 et 39105.

19 553)
Agnes von BERCKHEIM


+ le 24 avril 1519.

19 554)
Hans Jakob von ROGGENBACH 


+ avant 12 mai 1587. Parents: 39108 et 39109.

19 555)
Cleopha von BLUMENEGG 


+  avant 17 mars 1574.

19 556)
Petermann von EPTINGEN


+  avant 10 janvier 1544. Parents: 39112 et 39113.

19 557)
Amalie vom WIGER

19 560)
Jakob von REINACH-STEINBRUNN 


+  le 15 janvier 1556. Parents: 39120 et 39121.

19 561)
Ursula Zorn von BULACH. Parents: 39122 et 39123.

19 562)
Jakob STÖR von WAGENBURG

19 563)
Agnes von HAGENBACH

19 564)
Eustachius DEGELIN von WANGEN


 + en 1563.

19 565)
Chrischona zu RHEIN Parents: 39130 et 39131.

19 566)
(voir 19 554.) Hans Jakob von ROGGENBACH 


+ avant 12 mai 1587. Parents: 39108 et 39109.

19567)
(voir 19 555)
Cleopha von BLUMENEGG 


+  avant 17 mars 1574.

19 568)
Johann von ULM, herr auf Wellenberg


°  en 1550


+  en 1582  Parents: 39136 et 39137.

19 569)
Maria Barbara HÖCKLIN von STEINECK 


+  en 1585.

19 570)
Johann Rudolf von BREITEN-LANDENBERG, herr zu Breiten-Landenberg


+ en 1606. Parents: 39140 et 39141.

19 571)
Christina von GEMMINGEN


°  en 1542

19 576)
(voir 9 778) Jakob VI von EPTINGEN


+ avant le 23 mars 1566

19577)
(voir 9779) Thekla von RUST


+ avant le 14 octobre 1589

19 578)
(voir 9 782) Hans Georg DEGELIN von WANGEN

19579)
(voir 9783) Rosa von ROGGENBACH

19 580)
Philipp TRUCHESS von RHEINFELDEN,


+  avant 24 juillet 1595. Parents: 39160 et 39161.

19 581)
Clara Elisabeth von ERDMANNSDORFF

19 588)
N… Pillot.

19 589)
Simone de GRIGNY

19 648)
Anne de CARADEUC. Parents: 39296 et 39297.

19 649)
Gillette TRENOT

19 840)
Oudart de BAUSSANCOURT


+  en 1514. Parents: 39680 et 39681.


X le 23 octobre 1509 avec...

19 841)
Peronne du MESNIL, dame du Petit-Mesnil. Parents: 39682 et 39683.

19 842)
Guillaume de PAMPELUNE seigneur d'Epothémont. Parents: 39684 et 39685.

19 843)
Angleberte d'AULNAY. Parents: 39686 et 39687. Mariée (2) avec Jean d'Aigremont.

19860)
Jean de BALLIDART, seigneur de Fuligny

19861)
Catherine BERTAUT, dame de Fuligny

19 874)
Jacques Guillaume de VERLOING, seigneur de Magny-Fouchard. Parents: 39748 et 39749.Marié (1èrement) Charlotte de SAMPIGNY

19 875)
Louise de SAINT-SIMON, dame de Magny-Fouchard

19 904)
Gilles JACOBÉ


° en 1531


+ Vitry (51)  le 30 mars 1604, 


licencié ès-lois. Avocat au parlement, garde des sceaux au bailliage et siège présidial de Vitry Parents: 39808 et 39809.


X  en 1555 avec...

19 905)
Madeleine MILLET


+ Vitry (51) le 19 juillet 1584, Parents: 39810 et 39811.

19906)
François de JOYBERT, seigneur de Soulanges

19907)
Marguerite des FORGES

19 908)
Nicolas BRAUX, seigneur de Saint-Valéry,


élu à Châlons. Parents: 39816 et 39817.

19 909)
Crépine THIBAULT Mariée (1) avec Oudart Le Roy, décédé avant 11 juin 1562.

19 910)
Jean PETIT

19 911)
Louise du MOULINET

19 944)
(voir 19 904) Gilles JACOBÉ


° en 1531


+ Vitry (51)  le 30 mars 1604, licencié ès-lois. Parents: 39808 et 39809.


X  en 1555 avec...

19945)
(voir 19 905) Madeleine MILLET


+ Vitry (51) le 19 juillet 1584, Parents: 39810 et 39811.

19 946)
Philibert GODET, vicomte de Godet, seigneur de Farémont et Saint-Martin-aux-Champs


° vers 1530, Parents: 39892 et 39893.


X  vers 1560 avec...

19 947)
Louise de TARTEVELLE

19 980)
Pierre DAELMAN. Parents: 39960 et 39961.


X Bruxelles (Sainte Gudule) (Belgique) le 14 mai 1560

19 981)
Marguerite BEYDAELS Parents: 39962 et 39963.

19 982)
Jean van BLITTERSWYCK seigneur de Laeken,


+  en 1601. Parents: 39964 et 39965.


Reçu au lignage de Rodenbeke le 13 juin 1582

19 983)
Anne de SMETH

19992)
Lancelot van BEVERE


+ après 1604


x avant 1567

19993)
Barbara van Rode

20 008)
Engelbert van OPHEM


+  après 1584, inhumé, église des Clarisses à Bruxelles 


Encore mineur, il fait ses études à l’université de Louvain en 1549, fermier à Zaventem, censier des biens de l'abbaye de Forest à Zaventem, fermier de la ferme de la famille van der Meeren, qui étaient seigneurs de Zaventem. Parents: 40016 et 40017. Teste en 1584.


X  vers 1558 avec...

20 009)
Barbe CULENS


Citée en 1564

20010)
Guillaume s’PAPEN

20011)
Marie van den BERGHE

20 184)
Jan PIPENPOY van BOSSUYT


+ St-Martens-, Lennik. le 21 janvier 1553, Parents: 40368 et 40369.


échevin de Lennil Saint Martin. Appartient au lignage Serhuyghs par son trisaïeul Gysbrecht PIPENPOY qui s’y était inscrit en 1376. Teste le 15 février 1525 devant les échevins de Lennik

20 185)
Cornelia van OVERSTRAETEN 


+ St-Martens-, Lennik.le 21 janvier 1553, Parents: 40370 et 40371.

20 186)
Zeger GOOSSENS. Parents: 40372 et 40373.

20 187)
Barbara de DOBBELAER

20 190)
Jean STROOBANT


+ Haren (Brabant). en 1595, Parents: 40380 et 40381.

20 191)
Josine de BECKERE (de BERLAER)

20192)
Christophorus van der SCHUEREN


+ vers 1551


Meisenier

20193)
Margriet FUYEN

20194)
Jean JACOBS

20195)
Jeanne de SMEDT

20 456)
Etienne BUVÉE


tanneur à Mirebeau, (Côte d’Or).

20 457)
Jeanne MARÉCHAL

20 458)
Esme THORELOT


huissier audiencier au bailliage de Semur-en-Auxois (Côte d’Or), demeurant à Montbard (21).

20 459)
Philippe FEBVRE


+ Dijon, Saint-Jean (Côte d’Or)., le 2 août 1664, 

20 462)
Jean MIDAN

20 463)
Jeanne MONIN

20 478)
Nicolas HENRION


maîre-carreleur (cordonnier).

20 479)
Pierrette BERGET

20644)
Jean MAGY

20645)
Françoise DUMAS

20646)
Martin VEYRIER


Bourgeois et marchand de Saint Léonard

20647)
Catherine BEAURE

20 656)
Etienne DANIEL de La GASNERIE, juge. Parents: 41312 et 41313.

20804)
Pierre de CHAMPEAUX


Notaire royal à Peyrat (Haute-Vienne) en 1570

20 824)
Jehan ESMOINGT, écuyer, sieur de LA VAULT BLANCHE


+  vers 1554, Parents: 41648 et 41649.

20 825)
Françoise de CÉZARD Parents: 41650 et 41651.

20 826)
Gabriel de FAYE, écuyer, seigneur de La Faye-lès-Peyrac, La Faye, La Cour et La Grillière

20 827)
Marguerite de LA VOYE

20 828)
Léonard JOUBERT, sieur du Masfaure, du Monteil, de L'Age et de Pont, 


+ en janvier 1605. Parents: 41656 et 41657. Marié (2) le 9 juillet 1589 avec Jehanne Darfeuilhe, décédée en 1627, fille de Antoine Darfeuilhe et Paule Roche.


X  le 8 novembre 1570 avec...

20 829)
Léonarde PICHARD du CHASSAGNOUX


+  en 1586.

20 928)
 Pierre NICOLAS


avocat et procureur au siège présudial de Limoges., conseiller du roi en 1592, élu contrôleur des tailles du haut Limousin


x vers 1570 avec...

20 929)
 Marcelle DESCORDES. Parents: 41858 et 41859.

20 930)
Etienne DEBROA


Bourgeois et marchand de Limoges

20 931)
Marie MAILLARD

20 944)
Jacques BARBOU


° Limoges (Haute-Vienne) le 22 juillet 1570


+  le 20 février 1605, Maître imprimeur à Limoges. Parents: 41888 et 41889.


X  le 22 juillet 1587 avec...

20 945)
Jeannette des FLOTTES


°  le 22 septembre 1574


+  le 19 mars 1621  Parents: 41890 et 41891.

20 946)
Pierre GUIBERT

20 947)
Françoise Gaillaine DUBOIS

20 962)
N… de VILLARD

20 976)
Pierre ROMANET


° vers 1510,. Parents: 41952 et 41953.

20 977)
Barbe DUPEYRAT Parents: 41954 et 41955.

20 978)
Jehan de VERTHAMON, sieur du Mas, seigneur du Puy


+ après 20 juillet 1596, monnayeur de Limoges et banquier; consul de Limoges en 1569, 1575 et 1579. Parents: 41956 et 41957.


X Limoges (Haute-Vienne) le 19 octobre 1553, 

20 979)
Catherine LAMY de MONTVALLIER 


+ après 1602, teste le 26 juillet 1602. Parents: 41958 et 41959.

21040)
Jean de VILLECHABROLLE dit « NICARD »


Marchand du Pont de Noblat


Teste le 25 mai 1624


X vers 1580

21041)
Anne MARTIALOT

21264)
Jean de VILLECHABROLLE dit « NICARD »


Marchand du Pont de Noblat


Teste le 25 mai 1624


X vers 1580

21265)
Anne MARTIALOT

21296)
Jean de VILLECHABROLLE dit « NICARD »


Marchand du Pont de Noblat


Teste le 25 mai 1624


X vers 1580

21297)
Anne MARTIALOT

21 312)
(voir 10 328) Jacques DANIEL de LA GASNERIE


°  en 1578,


+ en 1658 


notaire royal. Parents: 20656 et 20657.


X entre 1600 et 1615 avec...

21313)
(voir 10 329)  Léonarde Dalesme

21656)
Jean du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval


Sa succession est partagée entre ses trois enfants le 26 janvier 1595


X vers 1570

21657)
Anne PAIGNON


+ avant le 26 janvier 1595

21664)
« honorable » Jean REYNAUD


x vers 1570

21665)
N….

21696)
Jean GUILHAUMAUD


Notaire royal à Coussac et juge des juridictions de Coussac (Haute-Vienne)


X vers 1580

21697)
Catherine de JARRIGE


+ Coussac-Bonneval (Haute-Vienne) le 17 avril 1621


(sœur de Marguerite de JARRIGE x 1575 Jean GONDINET)

21700)
Jean MANDAT

21701)
Françoise CHANTOIS de LOSMONERIE

21708)
Gaspard de PÉRÉFIXE, écuyer, seigneur de Château Gaillard, le Haut-Puylouër


x le 3 août 1594

21709)
Jeanne de L’HOSPITAL

21712)
François du SOULIER


(vraissemblablement père de Martial, Catherine (8269) et Jean (10856)).


X vers 1570

21713)
N…


Tous deux aieux de Jacques marquis de VILLELUME et de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

21726)
François du BURGUET, seigneur de La Pouge


Notaire royal à Ségur (Corrèze)


+ avant 1631


X vers 1595

21727)
N… DESCHAMPS

21728)
Guynot BREUILH, seigneur de La Buschille


+ avant le 26 juillet 1607


Notaire à La Buschille (Château-Chervix, Haute-Vienne)


X vers 1600

21729)
Peyronne RIBEYROL

21732)
Léonard de BARNOUILHE


Bourgeois de Vicq-sur-Breuil où il habite en 1603. En 1620, il acquiert des biens à Château-Chervix
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X vers 1595

21733)
N… 

21738)
Joseph QUEYROULET, sieur de Vergnaud


Notaire royal et procureur d’office du commun pariage de Saint Yrieix

21739)
Anne FARDET

21748)
Gérald HABEILLON


+ avant le 16 juin 1650


Notaire royal et greffier juridictionnel à Saint-Vitte-sur-Briance (Haute-Vienne)


X vers 1665

21749)
N….

21888)
Jean du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval


Sa succession est partagée entre ses trois enfants le 26 janvier 1595


X vers 1570

21889)
Anne PAIGNON


+ avant le 26 janvier 1595

21900)
René VALLADE, sieur de TRUFFIN et de La Robertie

21901)
Françoise ROUBERT

21902)
François de TESSIÈRES, seigneur de Texières et La Coste


° vers 1550


+ Sarlande (Dordogne) après le 6 août 1627, inhumé dans la chapelle des Texières dans l’église de Jumilhac


x en 1574 (contrat postnuptial de mariage 15 juin 1581)

21903)
Anne de FAYOLLE


+ 1616

21920)
Denis BRETON


Maître chirurgien à Ségur (Corrèze).

21932)
Louis THIVEAU, seigneur de REMPNAT


+ Rempnat (Haute-Vienne) entre le 10 mars 1583 et le 23 avril 1594


x vers 1575

21933)
Marie CHASSAING


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

21934)
François HUGON, écuyer, seigneur du Prat et de La Tricquerie


Homme d’armes dans la compagnie de Monsieur de Chazeron en 1598


X château de Larfeuillère (Chatain, Creuse) le 23 mai 1581

21935)
Anne de MONTAIGNAC


Tous deux aieux aux 12° degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

21936)
Nicolas GAUTHIER, seigneur de La Ponterie


+ le 24 juin 1632

21937)
Gabrielle de LA MORÉLIE


+ le 22 septembre 1611

21940)
Louis THIVEAU, seigneur de REMPNAT


+ Rempnat (Haute-Vienne) avant le 23 avril 1594


x vers 1575

21941)
Marie CHASSAING


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

21942)
voir 17320) François HUGON, écuyer, seigneur du Prat et de La Triquerie (Saint-Maurice-les-Brousses, Haute-Vienne).


Homme d’armes de la compagnie de M. de CHAZERON en 1598


Maintenu dans sa noblesse d’extraction le 22 avril 1599 sur preuves remontant à 1456


Teste en 1603


X Châtain (Creuse) le 23 mai 1581

21943) 
voir 17321) Anne de MONTAIGNAC


Tous deux aieux aux 12° degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

21 984)
 Charles de GUILLAUME, écuyer, seigneur de  Cormainville (Eure-et-Loir)


+ Limoges le 9 mai 1664, Parents: 43968 et 43969.


X Châtelet d’Orléansle 2 mai 1594 avec...

21 985)
 Marie de GIVRY


+  avant 1625.


Dotée de 6 000 écus

21986)
Maître Jean DANYAUD, seigneur de Frégeneuil (Soyaux, Charente) , Maine-Giraud et La Soumatrie (Champagne-Vigny, Charente)


Conseiller du roi, receveur des aides et tailles en l’élection d’Angoulême

21987)
Marguerite NORMAND (des seigneurs de La Tranchade)

21 988)
Jean Nicolas de TRASLAGE, sieur de Traslage (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne), et de  La Reynie


Avocat et juge des juridictions des baronnies et seigneuries de Pierre-Buffière, Châteauneuf, Château-Chervix, Saint-Priest-Ligoure, Vicq-sur-Breuilh, Sussac et La Croisille


Habite à Pierre-Buffière. Teste à Limoges (Haute-Vienne) en 1593


+ Pierre-Buffière, église Sainte Croix (Haute-Vienne) le 12 février 1595


x 1570

21989)
Françoise SUDUYRAUD


Vivante en 1615. 

21 990)
Christophe de CARBONNIERES, chevalier, seigneur de Saint Brice (Haute-Vienne), Chambery, La Vigne (Saint Brice, Haute-Vienne) et Jayac. Parents: 43980 et 43981.


X  le 10 août 1587 avec...

21 991)
 Gillone POT Parents: 43982 et 43983.

21 996)
Jean de BEAUSSE. Parents: 43992 et 43993.

21 997)
Anne JOHANNEAU

21 998)
Toussaint DURANT

21 999)
Michelle GUIGNACE. Parents: 43998 et 43999.

22008)
Bernard PINOT


Bourgeois et marchand de Limoges


Teste le 29 juin 1643


+ 1643 enseveli à Limoges église Saint Pierre du Queyroix


x vers 1605

22009)
Catherine VERGER


Teste à Limoges le 3 décembre 1638


Veuve d’Etienne DAVID


Fille de Jean VERGER, bourgeois et marchand de Limoges et de Léonarde BECHAMEIL

22010)
Guillaume de LABICHE, sieur de Montmoulineix (Glanges, Haute-Vienne) et Landryne (Saint Vitte-sur-Briance, Haute-Vienne)


Bourgeois et marchand de Limoges au fauxbourg de Manigne. Prud’homme pour l’élection du consul dans le fauxbourg de Manigne en 1617 et 1625.


+ Limoges Saint Maurice (Haute-Vienne) le 22 janvier 1627


x Limoges (Haute-Vienne) Saint Maurice le 13 février 1605

22011)
Anne d’ARGENTEAU


+ Limoges Saint Maurice (Haute-Vienne) le 30 septembre 1653

22 012)
Jean  l’aîné MOULINIER, sieur de Mayéras (Le Mas Éloi à Chaptelat, Haute-Vienne) (23 juillet 1605), consul de Limoges le 1° ii 1601, collecteur pour le canton des Taules (1620).


Teste à Limoges le 3 avril 1628


X  vers 1595 avec...

22 013)
 Catherine BRUGIÈRE Parents: 44026 et 44027.


Teste à Limoges le 24 août 1643

22 014)
Martial de MALEDENT, sieur de La Linguaine (Panazol , Haute-Vienne), receveur des tailles de la généralité de Limoges.

22 015)
 Françoise DESCORDES

22018)
Guynot LAUMOND


x vers 1585

22019)
M. LAFOND

22400)
« honorable » Jean REYNAUD


x vers 1570

22401)
N….

22 560)
Charles de THOLLEMER alias Charles II, écuyer, seigneur de la Montagne (Branville-en-Auge, Calvados) 


+  avant 12 juin 1608. Parents: 45120 et 45121.


X Dozulé (Calvados)  le 8 juillet 1588, 

22 561)
Fleurance LUCAS. Parents: 45122 et 45123.

23 552)
probablement Gaspard RAMBAUD (probablement fils de noble Philibert)


vivant à Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie)  en 1630

23 808)
noble Claude BOVET, seigneur de La Bretonnière

23978)
Jean GROS


° 1570


+ 1620


Marchand à Saint Maurice-sur-Dargoire


Marié 1èrement en 1594 avec Etienette de LA FONT


X Longes (Rhône) le 6 juin 1594

23979)
Etiennette CHOUL


° Longes (Rhône) en 1575


+ 1600

24416)
Jean REGNAULT

344217)
Jeanne FREVILLE

24 576)
Jean de CORSWAREM, écuyer , seigneur de Crenwick (Rosoux), de Hierges (St Lamberts-Herk) et de Landelies (Marchienne-au-Pont), 


+  en 1502, gouverneur de Thuin (1481). Parents: 49152 et 49153.


X  le 15 juillet 1479 avec...

24 577)
Jacqueline de MORIALMÉ-CONDÉ comtesse de Bailleul, dame de Landelies, de Bois-Polart et de Mercenceaux, 


+ Landelies  le 12 octobre 1528, Parents: 49154 et 49155.

24 578)
Jehan de LIGNE de HAM


+  le 9 novembre 1512, Bailli d'Enghien. Parents: 49156 et 49157.

24 579)
Catherine, de ROISIN dame de Roisin et de Rongies, 


+ après juin 1542. Parents: 49158 et 49159.

24 580)
Rasse de CORSWAREM, seigneur de Niel et de Corswarem, 


+ en 1504. Parents: 49160 et 49161.

24 581)
Catherine de LA MALAIZE Parents: 49162 et 49163.

24 582)
Thierry von BRANDENBURG, alias de Boulan, seigneur de Chateauthierry et de Bioul, 


+ en 1495. Parents: 49164 et 49165.


X vers 1480 avec...

24 583)
Catherine d'EVE

24 584)
Régnier von GÜLPEN

24 585)
Marie de WITTHEM

24 586)
Renaud VI d’ARGENTEAU, seigneur d'Argenteau, 


+  le 8 décembre 1550. Parents: 49172 et 49173.

24 587)
Marie de TRAZEGNIES


+ le 19 juillet 1556. Parents: 49174 et 49175.

24608)
Archibald HAMILTON

24609)
Elisabeth HOMME

24642)
Jehan de LIGNE de HAM


+  le 9 novembre 1512, Bailli d'Enghien. Parents: 49156 et 49157.

24643)
Catherine, de ROISIN dame de Roisin et de Rongies, 


+ après juin 1542. Parents: 49158 et 49159.

24656)
Thierry de KESSEL, écuyer

24657)
Béatrix de GERWEN

24658)
Jean de HENRY, écuyer


+ 1516

24659)
Marguerite de BIESMES

24 672)
Baudouin de BOURGOGNE, seigneur de Fallais, né en 1445, décédé en mai 1508, Bruxelles (à l'âge de 63 ans), conseiller et chambellan de l’empereur. Parents: 49344 et 49345. Relation (2) avec Catherine Gaure.


X  en 1488 avec...

24 673)
María Manuel de LA CERDA.

24 674)
Nicolas de BARBANçON, baron de Werchin


+ le 10 juillet 1513. Parents: 49348 et 49349.


X le 8 juin 1494 avec...

24 675)
Yolande de LUXEMBOURG, dame de Roubaix, 


+ le 7 mai 1534. Parents: 49350 et 49351.

24 676)
Willem van CULEMBORG


+  vers 1516. Parents: 49352 et 49353.

24 677)
Cunera van LYNDEN

24 680)
Guillaume d'OYENBRUGGE seigneur de Duras, de Coolhem, de Puers, de Budingen et d'Orsmael, 


+  le 23 mars 1545, Maréchal héréditaire du Pays de Liège et Comté de Looz. Parents: 49360 et 49361.

24 681)
Marie de MONTENAECKEN, dame de Meldert, de Graesen, de Wilre, de Vrolingen et de Bombroeck. Parents: 49362 et 49363.

24 682)
Adam de GUYGOVEN, seigneur de Gorssem, de Nauwerkercke, de Thyne et de Saint Hubermont, Haut-Voué de Conneu.

24 683)
Catherine von BRANDENBURG Parents: 49366 et 49367.

24 684)
Guillaume de MERODE, seigneur de Fologne


+  le 24 août 1525. Parents: 49368 et 49369.

24 685)
Catherine BAU, dame de Gossencourt


+  après 16 juin 1500.

24686)
Thierry de CORSWAREM, seigneur de MOMALLE


+ avant 1530

24687)
Marguerite de BRABANT

24688)
Pedro de ROBLES

24689)
Beatriz de PEREYRA

24690)
Fredinand de LEYTE

24691)
Agnès de PINOS

24692)
Raoul de SAINT-QUINTIN, seigneur de Billy

24693)
Jeanne de SACQUESPÉE

24694)
François de WARLUZEL, chevalier, seigneur de WARLUZEL, Betencourt, Sombrin, Wandrus et Boisleux


+ le 19 avril 1558


Gouverneur de Bapaume, conseiller au conseil provincial d’Artois


X le 30 août 1523

24695)
Antoinette de BONNIÈRES de SOUASTRE

24696)
Etienne de LIEDEKERKE, seigneur de Heerstert et Zulte


+ 1530


Bourgmestre de la commune du Franc de Bruges en 1501


X 1502

24697)
Florentine WIELANT


° le 6 septembre 1479


+ le 26 décembre 1506

24698)
Thierry van der GRACHT, seigneur de Heule


° 1454


+ 1500


Grand bailli de Bruges

24699)
Elisabeth de GHISTELLES, dame d’Axele, Maestede et van der Moere

24700)
Antoine de LA BARRE, seigneur de Mouscron


+ 1556

24701)
Louise de LANNOY

24702)
Jacques de THIENNES

24703)
Catherine d’ONGNIES


+ 1545

25 536)
Jean RYCKMAN 


°  en 1474


+ Liège (Belgique) Saint Georges le 13 octobre 1538


Echevin et mayeur en féauté de Liège.Teste le 18 mai 1536


Parents: 51072 et 51073.


X  chapelle delle Rochetteen 1496 avec...

25 537)
Ide de CHAUWEHEIT


° en 1479,


+ Liège (Belgique) Saint Georges le 4 mars 1555. Parents: 51074 et 51075.

25 538)
Jean de BAILGE de CHAINÉE

25 539)
Elisabeth BOURGEOIS

26820)
Adrien de LA MOTTE, seigneur de BARAFFE et Ranchicourt


° Rebreuve-Ranchicourt (Pas-de-Calais) en 1518


Grand bailli de Roubaix, capitaine du château de Tournai


X Tournai (Belgique) le 5 août  1549

26821)
Madeleine de HAUDION de GHIBERCHIES, dame de Bourquembray


° en 1525


+ en 1571

26822)
Pierre de RIEUTORT


° 1520


+ Eymoutiers (Haute-Vienne) en 1585


x 1542

26823)
Jeanne VIGOU


° 1525

27520)
Jean de CORBEHEM


vivant en 1520 et marié avant 1525

27 648)
Nicolas MACQUART, écuyer, seigneur de Dainville, 


° Dainville (Pas-de-Calais) en 1502, 


+ avant 1585,


Enseigne de la compagnie d'ordonnnance du maréchal de Lorraine. Parents: 55296 et 55297.


X le 26 juin 1536 avec...

27 649)
Marie d'ENGLEBERT, 


+ Merville (nord)  le 8 janvier 1585, Parents: 55298 et 55299.

27 650)
Jean van der STRAETEN, chevalier, seigneur de Burcht et de Bouchaut, 


Commandant d'une division de cavalerie,


Gouverneur de la forteresse de Beveren.

27 651)
Marie du PAPE

27872)
Jean van VYVE


° 1509


Conseiller, membre du conseil de la corporation des bouchers de Bruges


X avant 1542

27873)
Catherine d’HOYERE


+ 1558

27874)
Gilles de CUUSCHE


Stockhouder (vendeur public) et collecteur d’impôts à Bruges

27875)
Catherine CLAEISSENS

27904)
Jean LIOT

27905)
Antoinette de LA CAURIE

28 072)
Thierry van ACKERE


° Menin en 1575, 


+ Menin  le 21 janvier 1620, inhumé le 24 janvier 1620


Brasseur à den Oliphant le 10 avril 1601. Echevin de Menin, bourgeois de Courtrai à Menin.. Parents: 56144 et 56145.


X  avant 1597 avec...

28 073)
Marie van der CRUYSSE


+ Menin, le 3 avril 1639, Parents: 56146 et 56147. Mariée (2) en 1621 avec Philippe Puetevin, seigneur de Ter Beke, Brasseur. Echevin, puis, en 1642, bourgmestre de Menin, fils de André Puetevin, seigneur de Ter Beke et Martine van Hallewyn.

28 074)
Pierre NAUWINCK 


° 1565


Echevin de Menin en 1645 et 1646, puis bourgmestre de 1650 et de 1654 à 1657.

28 075)
Marie MULLE


° 1570

28076)
Laurent de BRIER


° vers 1530


x vers 1555

28077)
Marguerite de ENDELLES


(remariée avec Laurent NEUDLIN + décembre 1595, puis, elle quitte Gravelines pour habiter chez son fils à Dunkerke).

28544)
Gillis de ROO


° Kanegem le 16 mai 1472


+ Kanegem le 20 décembre 1532


x Kanegem le 22 janvier 1502

28545)
Magdalena van den BUSSCHE


° Kanegem le 22 janvier 1475


+ Kanegem le 17 mai 1538

28672)
(voir 6 144) Jacques de CORSWAREM, seigneur de Landelies, comte de Niel (à la suite de son beau-père)


° Landelies le 18 février 1521


+ Landelies le 18 octobre 1595


Orphelin très jeune, il est recueilli par sa grand-mère LIGNE au château de Ham.


souverain et grand bailli de l'Entre-Sambre-et Meuse, gouverneur de Thuin en 1579


X le 21 février 1546, après contrat de mariage du 24 juin 1542,

28673)
(voir 6 145)Catherine de CORSWAREM, dame de NIEL et Corswarem


+ Corswarem le 29 octobre 1599.

28674)
(voir 6 146)  Guillaume von GÜLPEN, seigneur de Rimblerval.

28675)
(voir 6 147) Adrienne de HEMPTINNES, dame de Wagnie

28676)
(voi 6150) Antoine de FALOISE

28677)
(voir 6151) Marie de GÜLPEN

28678)
(voi 6152) Jacques HAMILTON


Se retire en France pour fuir les persécutions d’Écosse


Gentilhomme de Henri III


X Poitiers

28679)
Marie VIDARS

28682)
(voir 6156)Jean von STAËL


Enseigne de cavalerie au duché de Holstein, émigre en Belgique, à Mozet vers 1560.


Frère de Salomon von STAËL, auteur de la lignée des STAËL-BUCHTINGEN

28888)
(voi 6160)  Jacques de CORSWAREM, seigneur de Landelies, comte de Niel (à la suite de son beau-père)


° Landelies le 18 février 1521


+ Landelies le 18 octobre 1595


Orphelin très jeune, il est recueilli par sa grand-mère LIGNE au château de Ham.


souverain et grand bailli de l'Entre-Sambre-et Meuse, gouverneur de Thuin en 1579


X le 21 février 1546, après contrat de mariage du 24 juin 1542,

28889)
(voir 6161)Catherine de CORSWAREM, dame de NIEL et Corswarem


+ Corswarem le 29 octobre 1599.

28890)
(voir 6162)  Guillaume von GÜLPEN, seigneur de Rimblerval.

28891)
(voir 6 163)  Adrienne de HEMPTINNES, dame de Wagnie

28892)
(voir 6164)Mathieu de KESSEL


+ Someren le 4 novembre 1558

28893)
(voir 6165) Catherine Élisabeth de GREVENBROECK


+ Somoren le 4 mai 15. ?

28894)
(voir 6166) Guillaume de LA BRICQUE

28895)
(voir 6167) Louise de NAMUR

28896)
(voir 6168) Charles de BOURGOGNE, seigneur de Fallais et de Sommelsdyck


écuyer de Georges d’Autriche prince évèque de Liège


+ Goes (Zélande, Pays-Bas) le 19 décembre 1581


x 1565

28897)
(voir 6169) Jeanne de PALLANT de CULLEMBORG, dame de Zevenhuysen


+ Leiden (sud de la Hollande) en février 1582

28898)
(voir 6 170)  Jean d'OYENBRUGGE seigneur de DURAS, baron de Büdingen

28899)
(voir 6 171)  Jeanne de MERODE, vicomtesse de LOOZ, dame d’Herck

28900)
(voir 6172) Gaspard de ROBLES


° Portugal, village de Robles


+ noyé au siège d’Anvers le 4 avril 1585


Page à la cour de Madrid en 1546, Chevalier de Saint Jacques en Galice, colonel d’infanterie wallonne, gouverneur de Frise.

28901)
(voir 6173) Jeanne SAINT QUENTIN, baronne de Billy

28902)
(voir 6174) Antoine de LIEDEKERKE, chevalier, vicomte de Bailleul, seigneur de Heul, Nieuwekerke, Mouscron


° Alost le 12 août 1533


+ le 2 décembre 1604


député de Flandre aux États généraux de 1577


x 1562

28903)
(voir 6175) Louise de LA BARRE


+ le 12 mai 1606

29000)
François du BOSQUIEL

29001)
Marie de FOURMESTRAUX

29002)
Antoine BERTHAULT dit de HOLLANDE


+ le 27 octobre 1596

29003)
Péronne de LA PORTE


+ le 19 janvier 1603

29020)
(voir 6292) Jean des BRASSINES

29021)
(voir 6293) Adeleis RUTHER

29022)
(voir 6296) Michel FRÉSART

29023)
(voir 6297) Anne de LA VIGNETTE

29024)
(voir 6298) Charles CHAUHEIT

29025)
(voir 6299) Elisabeth LIMBOURG

29026)
(voir 6300) Jean de STIENNE

29027)
(voir 6301) Marguerite SERVADON

29442)
Guillaume CAULIER

29472)
Pierre DAELMAN, seigneur de La Planeterie


Marié 2èment avec Jeanne d’AIX


x 11 août 1516

29473)
Jeanne PLETINCKX


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

29474)
Jean DAELMAN

29475)
Jacqueline van den LEENE

29568)
Jean COCQUÉAU

29569)
Martine de FAMARS

29600)
Jacques SCHYNCKELE

29601)
Guislaine de DOSSERE

30208)
Jean ANSEAU


° à Mons

30209)
Barbe BENOÎT

30528)
Pierre DAELMAN


x 11 août 1516

30529)
Jeanne PLETINCKX


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

30530)
Jean DAELMAN

30531)
Jacqueline van den LEENE

30656)
Martin FONTAINE


+ en 1624

30657)
Marguerite CORROYER

30 720)
Michele IMPERIALI


+ le 24 décembre 1519. Parents: 61440 et 61441.

30 721)
Pelotta SPINOLA di SAN LUCA.

30 728)
Stefano SPINOLA. Parents: 61456 et 61457.

30 729)
Battestina SAULI

30 730)
Lorenzo LOMELLINI


+ après 1532. Parents: 61460 et 61461.

30 731)
Francesca DORIA

30 732)
Agostino GRIMALDI


+  après 1528. Parents: 61464 et 61465.

30 733)
Battina CENTURIONE

30 734)
Giuliano CIBO


+  vescovo di Girgenti, en 1537

30 736)
(voir 30 728) Stefano SPINOLA. Parents: 61456 et 61457.

30737)
(voir 30 729) Battestina SAULI.

30 744)
Luca SPINOLA


+ en 1594. Parents: 61488 et 61489.

30 745)
Ginevra LERCARI

30 746)
Girolamo GRIMALDI


+  après 1613. Parents: 61492 et 61493.

30 747)
Pellegra IMPERIALI


° vers 1544

30748)
Francesco PALLAVICINI

30749)
Violante GRIMALDI

30750)
Pasquale SPINOLA

30751)
Girolama GENTILE

30 848)
Giovanni Battista CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO. Parents: 61696 et 61697.

30 849)
Claretta LERCARI

30 864)
Onorato CAETANI, duc de Sermoneta (1586), 


° en 1542,


+ le 9 novembre 1592 (à l'âge de 50 ans). Parents: 61728 et 61729.


X  en 1560 avec...

30 865)
Agnesia COLONNA


°  en 1538,


+  le 26 avril 1578  Parents: 61730 et 61731.

30 866)
Luigi CAETANI, duc de Traetto


+ en 1612. Parents: 61732 et 61733.

30 867)
Cornelia CARAFA Parents: 61734 et 61735.

30 868)
Giulio Antonio ACQUAVIVA d'ARAGONNA, prince de Caserta, 


+  en 1594. Parents: 61736 et 61737.


X  en 1569 avec...

30 869)
Vittoria de LANNOY Parents: 61738 et 61739.

30 870)
Carlo CARACCIOLO, comte de Sant' Angelo (6e), 


+ le 7 janvier 1583. Parents: 61740 et 61741.

30 871)
Ana de MENDOZA y ALARCON. Parents: 61742 et 61743.

30 880)
Fabrizio di CAPUA, comte d’Altavilla (13e), 


+  le 14 septembre 1591. Parents: 61760 et 61761.


X  le 31 août 1577 avec...

30 881)
Dorotea SPINELLI


+ le 31 janvier 1629. Parents: 61762 et 61763.

30 882)
Ferdinando CARAFA


+ Nocera (Italie) en 1593, Parents: 61764 et 61765.

30 883)
Anna Clarice CARAFA, princesse de  Stigliano. Parents: 61766 et 61767.

30 884)
Marcello RUFFO. Parents: 61768 et 61769.

30 885)
Giovanna de BENAVIDES Parents: 61770 et 61771.

30 886)
Fabrizio RUFFO, prince de Scilla (1er, 1578), 


+ le 23 février 1587. Parents: 61772 et 61773. Marié (2) vers 1586 avec Isabella Acquaviva d'Aragona, décédée en 1634, fille de Giangirolamo Acquaviva d'Aragona, duca d'Atri 1521-1592 et Margherita Pio.


X  en 1571 avec...

30 887)
Ippolita di GENNARO, comtesse de Nicotera, décédée en 1585.

30 892)
Fabrizio CARAFA, prince de Roccella (1er, 24 mars 1594), marquis de  Castelvetere (3e), comte de Grotteria (4e, 1580), 


+  le 7 septembre 1629. Parents: 61784 et 61785.


X  en 1582 avec...

30 893)
Giulia TAGLAVIA d'ARAGONA


+ le 25 novembre 1621. Parents: 61786 et 61787.

30 894)
Ferrante di SOMMA, prince de Colle (1er), marquis de  Circello (2e), 


+ le 20 juin 1613. Parents: 61788 et 61789.


X le 24 mai 1579 avec...

30 895)
Ippolita di SOMMA


°  le 13 février 1560,


+ le 26 avril 1621 (à l'âge de 61 ans). Parents: 61790 et 61791.


Aïeux au 11ème degré de SAR le prince Philippe de Belgique, duc de Brabant

30 904)
Giovanni TOMMASO di CAPUA, prince de Roccaromana (1er, 4 novembre 1601), 


+  en 1615. Parents: 61808 et 61809.


X  en 1601 avec...

30 905)
Virginia BELPRATO, comtesse d'Anversa, 


+  en 1631. Parents: 61810 et 61811.

30 906)
Ferdinando di CAPUA, duc de  Termoli (6e), 


° en 1593


+ en 1623 (à l'âge de 30 ans). Parents: 61812 et 61813.


X  en 1610 avec...

30 907)
Laudomia CARACCIOLA

30 912)
Gregoire XIII BONCOMPAGNI, alias Grégoire XIII, pape (1572 - 10 avril 1585), 


° Bologne le 1er janvier 1502, 


+ Rome le 10 avril 1585, inhumé, basilique Saint-Pierrre – chapelle Grégorienne. (à l'âge de 83 ans), 226è pape. Parents: 61824 et 61825.

30 914)
Sforza SFORZA, comte de Santa Fiora, 


° en 1520


+ Castelarquato le 21 octobre 1575, Parents: 61828 et 61829. Marié (1) avec Luigia Pallavicino, décédée en 1552, fille de Pallavicino Pallavicino +1522 et Elena Salviati +1552.


X  le 18 janvier 1553 avec...

30 915)
Caterina de' NOBILI


+  le 12 décembre 1605. Parents: 61830 et 61831.

30 920)
Giovan Giacomo RUFFO


+ le 3 mars 1582. Parents: 61840 et 61841.


X  en 1563 avec...

30 921)
Ippolita SPINELLI


+  après 14 octobre 1582.

30 922)
Federico SPADAFORA Parents: 61844 et 61845.


X  le 14 mai 1570 avec...

30 923)
Giulia ALLIATA


+  Messine, monastère Saint Grégoire, le 7 juin 1629

30 936)
Pompeo LODOVISI


+  le 3 décembre 1565. Parents: 61872 et 61873.

30 937)
Camilla BIANCHINI


+  le 30 juillet 1591.


Parents du pape Gégoire XV LUDOVISI (1554-1623), 234ème pape

30 938)
Fabio ALBERGATI


° Bologne en 1538, 


+ Bologne  le 18 août 1606, Parents: 61876 et 61877.

30 939)
Flaminia BENTIVOGLIO

30 940)
Camillo PAMFILI


+ en 1580. Parents: 61880 et 61881.

30 941)
Flaminia CANCELLIERI del BUFALO


Parents du pape Innocent X PAMFILI (1574-1655) 236 ème pape

30 942)
Sforza MAIDALCHINI. Parents: 61884 et 61885.


X  en 1580 avec...

30 943)
Vittoria GUALTIERI. Parents: 61886 et 61887.

30 944)
Mario CHIGI


° en 1511


+ en 1564  Parents: 61888 et 61889.


X  en 1547 avec...

30 945)
Agnesa BOLGARINI

30 952)
Giovan Battista BORGHESE, frère du pape Paul V BORGHESE (1552-1621), 233ème pape, parrain du roi Louis XIII


+  en 1609. Parents: 61904 et 61905.


X en 1588 avec...

30 953)
Virginia LANTE


°  en 1564, Parents: 61906 et 61907.

30 954)
Virginio ORSINI, duc de  Bracciano,


° en 1572


+ Rome  le 9 septembre 1615, Parents: 61908 et 61909.


X en 1589 avec...

30 955)
Flavia DAMASCENI PERETTI


+ le 14 septembre 1606, Roma. Parents: 61910 et 61911.


Parents de 


2. Isabella, née vers 1598, décédée en 1623 (à l'âge de peut-être 25 ans). Mariée en 1612 avec Cesare II Gonzaga, duca di Guastalla (1630-1632), né en 1592, Mantova, décédé le 26 février 1632 (à l'âge de 40 ans), fils de Ferrante II Gonzaga, duca di Guastalla 1563-1630 et Vittoria Doria 1569-1618.

   
3. Felicita, alias Marie Félice des Ursins, alias Sylvie, née le 12 novembre 1599, Firenze, décédée le 5 juin 1666, Moulins, Allier (à l'âge de 66 ans). Mariée le 28 novembre 1612 avec Henri II, duc de Montmorency (4e, 1614), né le 30 avril 1595, château de Chantilly, exécuté le 30 octobre 1632, cour du Capitole, Toulouse (31) (à l'âge de 37 ans), amiral de France, vice-roi de Nouvelle-France, fils de Henri I, duc de Montmorency 1534-1614 et Louise de Budos 1575-1598.

30 956)
Gianfrancesco ALDOBRANDINI, comte de Sarsina e Meldola, 


° le 11 mars 1545


+ Rome le 17 septembre 1601  Parents: 61912 et 61913.

30 957)
Olimpia ALDOBRANDINI


+ Rome  le 28 avril 1637,  Parents: 61914 et 61915.


Parents de : 

   
Margherita, duchessa di Parma et di Piacenza (1600-1621), née vers 1585, décédée le 9 août 1646, Parma (à l'âge de peut-être 61 ans). Mariée le 7 mai 1600 avec Ranuccio I Farnese, duca di Parma et di Piacenza (1592-1622), né le 28 mars 1569, Parma, décédé le 5 mars 1622, Parma (à l'âge de 52 ans), fils de Alessandro Farnese, duca di Parma 1545-1592 et Maria de Aviz, duchessa di Parma 1538-1577.


Olimpia est aieule au 11ème degré du prince Philippe de BELGIQUE

30 958)
(voir 15 468) Orazio LODOVISI


° en 1561


+ en 1640 

30959)
(voir 15 469)  Lavinia ALBERGATI

30 960)
Alessandro ROSPIGLIOSI


° le 19 juillet 1549,


+  en 1608 


x en 1574 avec...

30 961)
Eleonora SOZZIFANTI.

30 962)
Vincenzo ROSPIGLIOSI.

30 963)
Candida PANCIATICHI Parents: 61926 et 61927.

30 968)
Stefano PALLAVICINI


°  en 1538,


+ le 17 septembre 1599 

30 969)
Maddalena GRIMALDI. Parents: 61938 et 61939.

31 232)
Gilles de HEMRICOURT dit « de Jean  », chevalier, seigneur de Grunne. Parents: 62464 et 62465.


X 1552

31 233)
Antoinette PIEROTTE de LESPINÉE. Parents: 62466 et 62467.

31 234)
Godefroy MOREAU, écuyer, seigneur de Thon


+  après 14 septembre 1563. Parents: 62468 et 62469.

31235)
Jeanne de BERVOETS, dame de Namèche

31 236)
Henri de WAHA de BAILLONVILLE, décédé le 2 mai 1605, Namur. Parents: 62472 et 62473.

31 237)
Yolaine d'ESMINES Parents: 62474 et 62475.

31 238)
 Louis d'AWANS

31 239)
 Jenne HUGONEL

31 240)
 Jean COPPIN


+ le 10 avril 1600. Parents: 62480 et 62481.

31 241)
 Anne de CREHEN


+  le 28 février 1600. Parents: 62482 et 62483.

31 242)
 Jean de LA ROCHE. Parents: 62484 et 62485.

31 243)
 Isabeau de VERVOZ 


+ le 28 février 1600. Parents: 62486 et 62487.

31 244 )
Guy d'ORJO. Parents: 62488 et 62489.

31 245)
 Jeanne de FIZENNE Parents: 62490 et 62491.

31 246)
Adrien de FIZENNE. Parents: 62492 et 62493.


X le 21 septembre 1564 avec...

31 247)
Marguerite CHEVALIER Parents: 62494 et 62495.

31248)
François de LAMBERTYE, écuyer, baron (par achat du 7 décembre 1598) puis comte (L.P. 1er juin 1644) de Montbrun, seigneur de Lambertye, Nouhère, Echallat, Vassou et La Brousse


Chevalier de Saint Michel, capitaine de chevau légers tué au service après 1644


X La Douze 1er juin 1571

31249)
Jeanne d’ABZAC de LA DOUZE

31250)
Louis de ROCHECHOUART-PONTVILLE, vicomte de Rochechouart, seigneur de Neuville


Marié (1èrement) avec Louise de CLÉREMBAULT, dame de Neuville, fille de Jacques de CLÉREMBAULT et de Claude d’AVAUGOUR.


Chevalier de Saint Michel


X le 14 octobre 1579

31251)
Madeleine de BOUILLÉ


° vers 1559


+ après 1584


dame d’honneur de Louise de Lorraine en 1580

31 252)
Martin de CUSTINE, baron de Cons, seigneur de Villy, de Bioncourt et de Grand-Failly, 


+ le 10 mai 1582. Parents: 62504 et 62505.


X en 1545 avec...

31 253)
Françoise de GUERMANGE, dame de Bioncourt


+  en 1582. Parents: 62506 et 62507.

31 254)
Charles de LIGNÉVILLE, seigneur de Tantonville. Parents: 62508 et 62509. Marié (2) avec Anne de Gournay.

31 255)
Chrétienne del CONTI

31 256)
Théodore de LENONCOURT, seigneur de Gondrecourt, comte de l'Empire, marquis de Blainville, 


+  en 1613


bailli de Saint-Mihel, gouverneur de Marsal, puis de Nivelle, conseiller d'état du duc de Lorraine le 15 septembre 1607. Parents: 62512 et 62513.

31 257)
Catherine de HARAUCOURT Parents: 62514 et 62515.

31 258)
Claude de JOYEUSE comte de Grandpré, gouverneur de Mouzon et de Beaumont en Argonne. Parents: 62516 et 62517.


X  le 15 février 1588 avec...

31 259)
Philiberte de SAULX de VANTOUX. Parents: 62518 et 62519.

31260)
Wari de SAVIGNY, seigneur de Leymont


Bailli de Bar

31261)
Antoinette de FLORAINVILLE

31368)
Jean de BLOIS


+ après 1603


Échevin d’Ath

31369)
Barbe HANOYE


+ après 1633

31370)
Jean MAROQUIN

31371)
Jeanne LE MERCHIER

31424)
Ferdinand HELMAN


+ le 1er août 1617


Échevin d’Anvers en 1515 et 1516


Marié 2èment Catherine van der VECKEN


X le 29 janvier 1589

31425)
Anne HELLEMANS

31 452 )
Jan RUBENS


° Anvers le 13 mars 1530, 


+ Cologne  le 1er mars 1587, 


Parents: 62904 et 62905. Relation (2) le 2 juin 1570, Ebersbach, avec Anna von Sachsen, née en 1544, décédée en 1577 (à l'âge de 33 ans), fille de Moritz, Kurfürst von Sachsen 1521-1553 et Agnes von Hessen 1527-1555.


X Anvers  le 29 novembre 1561, 

31 453)
Maria PYPELINCX


° Anvers le 20 mars 1538, 


+ Anvers  le 19 octobre 1608, Parents: 62906 et 62907.


Parents du célèbre peintre : Pieter Paul, alias Rubens, né le 29 juin 1577, Siegen - Westphalie (Allemagne), décédé le 30 mai 1640, Antwerpen (act. Belgique), inhumé le 2 juin 1640, Antwerpen (act. Belgique) (à l'âge de 62 ans). Voir 15726.

31460)
Ferdinand HELMAN


+ le 1er août 1617


Échevin d’Anvers en 1515 & 1516


Marié 2èment Catherine van der VECKEN


X le 29 janvier 1589

31461)
Anne HELLEMANS

31 488)
 Arnould de SEINZEILLE-SOUMAIGNE 


+ le 10 octobre 1597.

31 489)
 Marie WOOT de TRIXHE

31490)
Jean de COCK van OPYNEN

31 492)
 Jean WOOT de TRIXHE,


+ en 1593. Parents: 62984 et 62985.

31 493 )
Marie de LENS 


+  en 1608.

31514)
Jean de VAULX, seigneur de Sibret, Brul-Houmont


° en 1542


+ vers octobre 1606


Secrétaire royal de la prévôté de Bastogne, homme honorable de la salle de Bastogne


Marié (2èment) Hélène de JODENVILLE


X vers 1564

31515)
Anne LIBERT de SAINT HUBERT dite « de HAMERENNE »


+ en janvier 1589


cf : http://gbenoit.blogdpot.com/2008/02/descendance-de-marguerite-stolpert

31 584)
Daniel van den BERGHE, 


+  le 22 février 1554, conseiller au Conseil de Flandres. Parents: 63168 et 63169.

31 585)
Marie de TASSIS


+  le 6 avril 1601. Parents: 63170 et 63171.

31 588)
Antonius de TASSIS


° Innsbruck, en 1509


+ Anvers  le 12 juillet 1574,. Parents: 63176 et 63177.


Maître des postes à Anvers

31 589)
Anna van WAELSCAPPELE


+  le 2 août 1589

31590)
Guillaume de SICLEERS, seigneur d’Eetvelde


+ le 27 août 1572


Échevin de Gand

31591)
Catherine d’AUXY

31 592)
Gosuin de VARICK


+ tué à Anvers le 4 novembre 1576, 


gouverneur de Diest, Marckgrave d'Anvers. Parents: 63184 et 63185.


X  le 11 avril 1564 avec...

31 593)
Constance de BERCHEM. Parents: 63186 et 63187. Mariée (2) le 30 avril 1587 avec Frédéric Perrenot de Granvelle, baron de Renaix, comte de Champagney (1554), né le 1er avril 1536, Barcelone (Espagne), décédé en 1602, Dole (39) (à l'âge de 66 ans), gouverneur d'Anvers. Chef des finances aux Pays-Bas, fils de Nicolas Perrenot, seigneur de Granvelle 1486-1550 et Nicole Bonvalot +1570.

31 594)
Nicolas DAMANT, vicomte de Bruxelles


° Bruxelles en 1531, Bruxelles


+ Bruxelles  le 27 juillet 1616, , chancelier de Brabant. Parents: 63188 et 63189.

31 595)
Barbe BRANT, dame de Bauwel et d’Olmen


+ Madrid (Espagne)  le 6 août 1591, Parents: 63190 et 63191.

31 596)
Nicolas MICAULT, seigneur d'Andebelde, d'Indevelde et d'Oosterstein


+  le 16 août 1589, inhumé, Bruxelles (Belgique) dans la chapelle Sainte-Gudule, avec son épouse , conseiller et maître des requêtes ordinaires au conseil privé. Commissaire général des armées du roi aux Pays-Bas. Parents: 63192 et 63193.

31 597)
Marie BOISOT, inhumée, Bruxelles, dans la chapelle Sainte-Gudule, avec son mari . Parents: 63194 et 63195.

31 598)
Henri de HALMALE Parents: 63196 et 63197.

31 599)
Pétronille de GOTTIGNIES.

31 616)
Nicolas Jacob de GOËR


+  le 14 septembre 1596.


X  le 21 janvier 1574 avec...

31 617)
Marguerite JAMINET Parents: 63234 et 63235.

31 618)
Bertrand Louys de GUEUSANGE.

31 619)
Catherine GROULART

31 620)
Collart Noël PONCELET de PRESSEUX


+ en 1618. Parents: 63240 et 63241.

31 621)
Catherine MATHONNET


° en 1555,


+  le 16 janvier 1639 (à l'âge de 84 ans).

31 622)
Henry Jaspar GROULART

31 623)
Aylid DOUFFLET

31640)
Jacques AUXBREBIS


° Namur le 30 décembre 1574


x le 20 février 1601

31641)
Gertrude LIPSEN

31642)
Henri GRUYSEN

31643)
Catherine BECKERS


° avant 1600

31644)
Laurent BORMANS


° vers 1583


+ Hasselbroek le 25 décembre 1661

31645)
Marie de INTBROUK


+ Hasselbroeck avant 1683

31646)
Justin PÉTRI

31647)
Agnès de JARDIN

31716)
Philippe de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur de Boubers-sur-Canche

31717)
Hélène de LONGUEVAL, dame de La Tour et de Warlaing


+ le 1er janvier 1605

31718)
Charles Maximilien van HALEWIJN, seigneur de Wailly


+ Nancy en 1630


x le 15 janvier 1595

31719)
Catherine du GUÉ, dame de Lully


+ en 1623

31720)
Mathieu de WAL, seigneur de Villers-le-Rond et de Wibrouck


+ 1596


Gouverneur et prévôt de Chauvancy, lieutenant colonel commandant du château de Gand, prévôt de Luxembourg, gouverneur d’Arlon


X le 5 juillet 1583

31721)
Anne LARDENOIS de VILLE, dame de Sclassin

31722)
Mathieu d’ANTHISNES


+ le 31 mars 1603


x le 4 août 1572

31723)
Anne de GHENART


° le 12 février 1550

31 744)
Philippe de LIEDEKERKE, chevalier, seigneur de Landeghem, de Hasoir et de Niewekerke


° Alost,  le 19 juin 1503,


+ en novembre 1568 


conseiller et chambellan de l’empereur, grand-bailli de la Ville et Châtelenie de Courtrai le 11 juillet 1556. Parents: 63488 et 63489.


X  le 28 avril 1528 avec...

31 745)
Marie van der GRACHT


+  en 1562. Parents: 63490 et 63491.

31 746)
Ferdinand de LA BARRE, seigneur de Mouscron, d'Anneval et de Lugne


+ en 1579


conseiller et chambellan de Charles Quint, souverain bailli de Flandres (24/1/1543), grand bailli de Gand (14/5/1571). Parents: 63492 et 63493.

31 747)
Louise Marie de THIENNES Parents: 63494 et 63495.

31 748)
Adrien d'ONGNIES, seigneur de Willerval


+  en 1550


gouverneur de Tournai en 1519. Parents: 63496 et 63497.

31 749)
Jeanne Anne de ROSIMBOS, Parents: 63498 et 63499.

31 750)
Antoine de RUBEMPRÉ, chevalier, seigneur de Vertaing et d'Everberg


Grand veneur de Brabant. Parents: 63500 et 63501.

31 751)
Marie d'AVERHOULT Parents: 63502 et 63503.

31808)
Laurent de MÉAN


Bourgmestre de Liège

31809)
Isabeau de LAEN

31822)
Martin della FAILLE, écuyer, baron de Nevele


° 1544


x en 1565

31823)
Sybille STECHOR

31824)
voir 31808) Laurent de MÉAN


Bourgmestre de Liège

31825)
voir 31809) Isabeau de LAEN

31826)
Philippe de GHERINX

31827)
Ide van der HAGHEN

31842)
Jacques JAMINET


+ le 2 septembre 1592

31843)
Jeanne de COUVES

31 872)
Pierre de BROUCHOVEN


+  le 6 mai 1570. Parents: 63744 et 63745.

31 873)
Judith van DOERNE


+  le 13 septembre 1593. Parents: 63746 et 63747.

31 874)
Chrétien van WEERDT. Parents: 63748 et 63749.

31 875)
Sophie van den OEVER

31 876)
Jacques MAES


+ Bruxelles en décembre 1569


Conseiller du Conseil de Brabant. Parents: 63752 et 63753.

31 877)
Aleyde de TASSIS. Parents: 63754 et 63755.

31 878)
Jean Baptiste de BOISSCHOT, conseiller et avocat fiscal au conseil de Brabant, puis conseiller au conseil privé.

31 879)
Catherine van den TRONCKE.

31 880)
Pierre FOURMENT,  Parents: 63760 et 63761.

31 881)
Marie CHUCQUANT


+ Tournai (Belgique) en 1557

31 882)
Jacques BULTEAU. Parents: 63764 et 63765.

31 883)
Marie WILLOCQUEAU


+ Tournai  le 14 février 1597,. Parents: 63766 et 63767.

31 884)
Pierre STAPPAERT


+ en 1568.

31 885)
Catherine LE MOISNE


+  en 1568.

31 888)
Charles de BEER, seigneur de Meulebeke


+  le 25 août 1578


Lieutenant-Général de l'Artillerie l'an 1566.. Parents: 63776 et 63777. Marié (2) avec Isabelle van der Meeren, décédée le 19 avril 1609, fille de Josse van der Meere, seigneur de Voorde et Jeanne Jacqueline de Jauche de Mastaing.


X  en 1548 avec...

31 889)
Jacqueline de GROS


+  le 3 octobre 1559. Parents: 63778 et 63779.

31 890)
Pontus d'AUBERMONT, seigneur du Quesnoy, de Poncin et de la Motte, né en 1515, décédé en 1578  Parents: 63780 et 63781.


X en 1546 avec...

31 891)
Madeleine de BORCHOVE


° en 1520,  Parents: 63782 et 63783.

31 892)
Jean d'AUBERMONTt, seigneur de Raimbeaucourt


°  le 23 août 1511, Cantraine,


+  vers 1580  Parents: 63784 et 63785. Marié (2) le 9 octobre 1549, Lille, avec Marie Le Preud'homme. Marié (3) en 1559, Tournai, Saint-Jacques, avec Marguerite de Waudripont, décédée le 21 octobre 1583, Tournai.

31 893)
Jeanne de BRIARDE


+  le 31 octobre 1556. Parents: 63786 et 63787.

31 894)
Gaspard SCHETZ baron de Wesemaël (1er, 1561), seigneur de Grobbendonck, Hoboken, Hinghene


+ Mons (Belgique) le 7 novembre 1584, 


Trésorier Général des Finances des Pays-Bas. Parents: 63788 et 63789.

31 895)
Catherine d'URSEL Parents: 63790 et 63791.

31896)
Guillaume CALUART

31897)
Anne de BEVERE

31 900)
Antoine de VULDERE. Parents: 63800 et 63801.

31 901)
Marie COENE Parents: 63802 et 63803.

31902)
Pierre de PROOST

31903)
Isabeau de BEVERE

31904)
Théodore Thierry de VISSCHER


+ Straele (Pays-Bas) vers 1602


Capitaine d’une compagnie de 400 hommes d’armes, gouverneur de la ville de Straele (haut quartier de Gueldres)

31905)
Adrienne de HEMISHEM (Adrienne van HORNE van HEMISKEN)


+ après 1601

31906)
Roland de LONGIN


° avant 1528


+ Bruxelles Sainte Gudule le 11 mars 1573


Marié 1èrement (1532) Isabelle Elisabeth de MONS de SAINT-ULRIKS-KAPELL


X 1540

31907)
Anne de RIFFLART de SCHIPLAEKEN


° avant 1552


+ Bruxelles le 20 janvier 1589, inhumée au Béguinage

31908)
Philippe de NORMAN, seigneur d’Oxelaere, Sainte-Aldegonde et de Walle.


+ le 10 novembre 1570

31909)
Marguerite de LA COYE (Marguerite van der COYEN)

31910)
Jean de DONCKERE de SALAERT, chevalier


+ Gand le 4 janvier 1559


Échevin de Gand

31911)
Catherine Marguerite BORLUUT

31918)
voir 31 596)
Nicolas MICAULT, seigneur d'Andebelde, d'Indevelde et d'Oosterstein


+  le 16 août 1589, inhumé, Bruxelles (Belgique) dans la chapelle Sainte-Gudule, avec son épouse , conseiller et maître des requêtes ordinaires au conseil privé. Commissaire général des armées du roi aux Pays-Bas. Parents: 63192 et 63193.

31919)
voir 31 597)
Marie BOISOT, inhumée, Bruxelles, dans la chapelle Sainte-Gudule, avec son mari . Parents: 63194 et 63195.

31934)
Gilles STALINS, seigneur de Ten Daele


° Audenarde le 9 décembre 1570


+ le 21 janvier 1654, inhumé à Gand aux Dominicains


Conseiller maître aux requêtes au grand conseil de Malines par LP du 23 mars 1628


X Gand, Saint Michel le 24 juin 1579

31935)
Isabeau CANIN


+ le 7 mars 1654

31 968)
Johan van VELDE


+  après 9 juillet 1580.

31 969)
Hedwige LOOCKEMANS


+  après 9 juillet 1580.

31 970)
Adrien KETELAERS.

31 971)
Aelken van VECHEL Parents: 63942 et 63943.

31 972)
N… RAESSEN

31 973)
van den EECKAERT.

31 974)
N… BEYENS

31 975)
N… PAUWETER

31 984)
Diego de VILLEGAS


° Burgos (Espagne) 


+ Anvers (Belgique) le 12 avril 1562, Parents: 63968 et 63969.


X Bruges (Belgique)  le 14 juin 1544,

31 985)
Adriana de LA CORONA


+  le 11 novembre 1579. Parents: 63970 et 63971.

31 986)
Juan de TORNEL

31 987)
Mencia de MURCIA

31 988)
Marc Antoine MECHELMAN


+ Bruxelles le 26 septembre 1538. Parents: 63976 et 63977.

31 989)
Anne van der STOCK


+  le 10 décembre 1542. Parents: 63978 et 63979.

31 990)
Nicolas RAMPAERT

31 991)
Catherine van den PUTTE

31994)
Jean van den BROECKE

31995)
Béatrix de SMIDT

32074)
(Jehan) Johan HAACK (HAGUE)


° Polleur (près de Liège) vers 1475


+ le 31 octobre 1552


Maître de forge


X le 9 janvier 1500

32075)
Jehenne MAS

32076)
Johan BLAN JOHAN

32077)
Marie STIENNE

32080)
Jehan LIBERT

32082)
Jean de CELLES


+ en 1602


x le 10 octobre 1553

32083)
Marie de RAMELOT

32084)
Guy d’ORJO

32085)
Jeanne de FIZENNE

32102) 
Toussaint de SOLDIER

32103)
Anne de DAVRE

32132)
Jean de GELOES, seigneur de Bièvene


+ Hasselt le 9 juillet 1581


Châtelain et stadhouder de Curenge et de l’état noble du pays de Liège, membre de l’état noble de la LIensale de Curenge

32133)
Georgine de KERCKEM

32134)
voir 16068) Guillaume de HORION, seigneur de Colonster


° vers 1527


+ vers 1602


x le 21 mai 1557

32135)
voir 16069)
Catherine de SAINTE FONTAINE

32136)
Conrard de HORION, seigneur de Colonster


° vers 1505


+ le 6 juillet 1574


x le 20 janvier 1525

32137)
Madeleine de LA MARK, dame de Colonster


+ le 16 septembre 1555

32144)
Jean Félix de MAILLEN


Echevin de Namur

32156)
Guy de BERLAYMONT, seigneur de Bomal et de Rocourt


+ Genneville avant le 24 juin 1578

32157)
Marie de ROYER, dame d’Houxhegnée et de Rocourt


Chanoinesse du chapitre de Moustier-sur-Sambre

32158)
Henri de BERLO


+ le 31 janvier 1616

32159)
Anne de KRIECKENBEEK


+ le 10 janvier 1617

32180)
Henri d’YVE, chevalier, seigneur d’Yve, Neufville et de Tavier


Lieutenant-Gouverneur de Namur le 15 août 1598

32181)
Catherine d’AWANS

32182)
François d’AWANS, seigneur de Flemale, Tahier, Soye et Gentinnes


Grand bailli de Moha, gouvderneur du pays de Stavelot, bourgmestre de Liège (1581)

32183)
Marguerite de CARONDELET

32184)
Nicolas de SALMIER, seigneur de Melroy et Brumagne


+ entre 1601 et 1604


Marié (1èrement)  avant 1590 Agnès de MERODE


X (2èment) octobre 1591

32185)
Agnès de MARBAIS de LOUVERVAL

32186)
Zeger Louis Radbod de GROESBEECK

32187)
Anne de MERODE

32208)
Corneille de RIENALME


° Anvers le 26 février 1513


+ Haarlem le 10 mai 1583

32209)
Marie van den CRUYCE

32210)
Jean de CORDES, seigneur de Marliere


+ Aix en 1579

32211)
Isabelle de PRUENEN


+ le 30 novembre 1599

32212)
Lancelot de ROBIANO


° Lugano (Italie) en 1500


+ Belgique le 3 mai 1565

32213)
Françoise  de RIENALME

32214)
Vincent de SMIDT

32215)
N… de MEYERE

32216)
Jean della FAILLE, alias  le viel

° en 1515


+ en 1582

32217)
Cornélie van der CAPELLE


+ le 15 août 1566

32218)
Pierre van der GOES

32219)
Alexandrine BALDANI

32224)
Philippe van der LINDEN, seigneur de Marneffe


+ le 3 juin 1570


x le 29 décembre 1568

32225)
Anne SYMONS, alias la belle Symons

+ le 13 mars 1614

32226)
Corneille van der NOOT

32227)
Antoinette de MOL

32228)
Josse baron van der EYCKEN, seigneur van Rivieren et de Nederlo


+ 1591


Gopuverneur de Breda

32229)
Barbe de MOL


Tous deux ascendants au 14ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

32232)
François d’ONGNIES, seigneur de Coupigny

32233)
Marie LE BAUDAIN de MAUVILLE, dame Courières et de Dourges


° en 1558

32234)
François de LA PIERRE, baron de BOUSIES


° vers 1555


+ 1630


Gouverneur et capitaine de Landrecies


X vers 1593

32235)
Marie de WILLERPERCH

32236)
voir 31716) Philippe de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur de Boubers-sur-Canche

32237)
voir 31717) Hélène de LONGUEVAL, dame de La Tour et de Warlaing


+ le 1er janvier 1605

32238)
Adrien d’AUBERMONT, seigneur de Masnuy, Saint-Pierre et Rochgem


° 1560


Capitaine

32239)
Anne de CORNHUUSE


° 1573

32240)
Toussainr LE VASSEUR, seigneur de La Pomperie

32241)
Jeanne LE QUIEU, dame de Guernonval

32242)
François van NIEUWENHUYSE, seigneur de Hansbeke et Axpoele


+ 1591


Échevin de Gand en 1576 et 1577

32243)
Madeleine de CLERCK


+ 1603

32248)
Louis de GHISTELLES, seigneur de La Motte, Prouëne et Merlin


+ Bruges le 6 janvier 1571, inhumé dans l’église des pauvres Claires


Grand Bailli de Courtrai

32249)
Hélène de BAENST


+ Bruges le 26 décembre 1586, inhumée dans l’église des pauvres Claires

32250)
Louis de LA PLANCQUE, seigneur de La Comté et de Waines

32251)
Catherine de GOSSON, dame de Saint-Floris

32252)
Jean de MARQUAIS, seigneur de Villers et Villers-Beaurain

32253)
Anne LE VASSEUR

32254)
Jean de MOTTENGHIEN, seigneur de Belaccord

32255)
Avoye Antoinette de BÉTHENCOURT

32 384)
Jean Antoine de LOYAC, seigneur de La Bachellerie (Tulle, Corrèze) et de Chassagne


+ avant 1574


receveur des tailles


x le 25 août 1569

32385)
Marie de LA FORESTIE 

32386)
Pierre de LA FAGERDIE


Conseiller du roi en l’élection du Bas Limousin

32387)
Françoise de LA PRADERIE

32 400)
Jean DARLUC


+ le 26 décembre 1605.


Bourgeois et marchand de Tulle

32 402)
Léonard de BRIVEZAC, seigneur du Puy-à-Varges (Sarran, Corrèze) et de Meyrignac-l’Église 


marchand bourgeois. Parents: 64804 et 64805.


X Tulle (Corrèze) le 17 février 1574.

32 403)
Anne de LOYAC. Parents: 64806 et 64807.

32404)
Martial de FÉNIS, sieur de La Prade, de Bach, du Teilh , La Borie d'Urlan, de Condaillac (Gimel, Corrèze), La Noaille, Soularuen et Masblancher


+ Tulle (Corrèze) Saint Pierre le 20 avril 1620


procureur au siège (1567) puis procureur du roi en l’élection jusqu’en 1599, juge ordinaire de Tulle pour l’évêque (1610). Parents: 64808 et 64809. Marié (2) avec Ne de Chautard de La Rochette.


X Tulle (Corrèze)  le 18 janvier 1571

32 405)
Hélène de MARUC


+  avant 1618. Parents: 64810 et 64811.

32 406)
François de MEYNARD


+ Brive (Corrèze) en 1601


lieutenant criminel, président du présidial de Brive. Parents: 64812 et 64813.

32 407)
Jeanne de  GUILHON de LESTANG Parents: 64814 et 64815.

32 408)
Jehan TEYSSIER Parents: 64816 et 64817.

32 409)
Marguerite du SOULIER

32 410)
Pierre DARDONNEAU


+  avant 1608.

32 411)
Marguerite de BORDERIE.

32 416)
Jehan Pighot TEYSSIER, seigneur de Chaunac


+  avant 1630


marchand. Parents: 64832 et 64833.

32 418)
Pierre du VERDIER, écuyer , sieur de Peyranges. Parents: 64836 et 64837.


X  le 8 octobre 1540 avec...

32 419)
Léonarde de GENOUILLAC. Parents: 64838 et 64839.

32428)
Jean de SAINT-CHAMANS, chevalier, comte du Peschier, seigneur de Pazayac, Merchadour, Sérillac


x 1571

32429)
Catherine de GIMEL, dame d’Amburg, Chapde et La Rochebriant (en Auvergne).


° vers 1545


Dotée de 10 000 Livres d’argent.

32430)
Antoine Louis de PONTAILLIER, seigneur de Châtillon-en-Bazois et de Vaux


Teste le 6 juillet 1597


Marié (1èrement) le 4 mars 1578 à Antoinette de CHASTELLUX


X  (2èment) le 13 août 1588

32431)
Françoise de GIMEL

32 432)
Pierre l'aîné BALUZE


marchand. Parents: 64864 et 64865.

32 433)
Léone LOYAC

32 434)
Jean DARCHE, écuyer


+ après 1647


conseiller du roi, receveur de l’élection de Tulle


Fils d’Etienne DARCHE et d’Antoinette DU SOULIER


x 4 septembre 1604

32435)
Marguerite de LAVAILLE

32 436)
François de BEAUFES Parents: 64872 et 64873.

32 437)
Penelle de FÉNIS

32 438)
(voir 16 200) Jean DARLUC, seigneur de Grammont (Saint Martin la Méanne, Corrèze) et du Breuil (Gumond, Corrèze)


+ entre 1624 et 1667


Conseiller en l’élection de Tulle

32439)
(voir16201) Jeanne de BRIVEZAC


+ entre 1606 et 1608

32 440)
Guillaume BARDOULAT, co-seigneur de Coudert (Treignac, Corrèze) et de La Chassagne (Toy-Viam). Parents: 64880 et 64881.


+ Eymoutiers, Notre-Dame (Haute-Vienne) le 23 avril1638


X en 1595 avec...

32 441)
Gabrielle THIVEAUX de REMPNAT 


+ Eymoutiers, Notre-Dame (Haute-Vienne) le 2 décembre 1627

32 446)
Etienne LE MOUGENC 


Conseiller du roi, lieutenant particulier au siège de Tulle (1619)


+ 1629


Parents: 64892 et 64893.

32 447)
Marguerite de BEAUFES. Parents: 64894 et 64895.

32448)
François LE VAYER, seigneur de La Limmonière, du Mauny, du Tronchet, de La Chevalerie


° mars 1567


+ le 30 octobre 1636


Président et lieutenant général de la Sénéchaussée du Maine, anobli par charge de conseiller secrétaire du roi en 1636


x le 31 août 1591

32449)
Marie LE MAIRE de MONTLIVAULT


° 1559


+ juin 1629

32450)
Michel VASSE


Lieutenant criminel au Mans, conseiller du roi

32451)
Renée HERVÉ

32452)
N… LE BOINDRE


Commissaire des monstres de la Maréchaussée (au Mans ?)

32454)
François JOUBERT, seigneur de La Campionnière


+ Le Mans (Sarthe) le 13 novembre 1630


Conseiller en l’élection du Mans


X janvier 1595

32455)
Marie VASSE

32 512)
Christmann ROEDERER 


° Strasbourg vers 1547


+ Strasbourg  en 1603


 Tanneur à Strasbourg. Parents: 65024 et 65025.


X Strasbourg  en 1567

32 513)
Madeleine MULLER


° Strasbourg en 1545, Parents: 65026 et 65027.

32 514)
Wendling RIEDINGER


° vers 1550

32 536)
Gérard VAUCHIER


 notaire apostolique, maire de Bulny-les-Toul.

32 538)
François LESCAMOUSSIER, écuyer


° en 1534


+ Vic sur Seille, le 26 novembre 1606, inhumé le 27 novembre 1606, en l'église Saint Marien de Vic sur Seille, greffier de Vic sur Seille,; anobli par l'évêque de Metz, Charles de Lorraine, le 20 janvier 1581; teste à Vic, le 23 novembre 1606 (3E 8161: Jetollé). Parents: 65076 et 65077. Marié (2) avec Biétrix Thiriet, décédée le 14 avril 1591, entre dans la confrérie de Vic en 1587. Marié (3) avec Anne Mengin, décédée en 1626, Vic sur Seille (Moselle), entre dans la confrérie de Vic sur Seille en 1593.

32 539)
Anne JACQUOT


+ Vic sur Seille,  après 1581, inhumée, en l'église Saint Marien de Vic sur Seille .

32 540)
Simon COLLET


chevaucheur aux salines de Marsal (Moselle).

32 541)
Anne MENGIN.

32 542)
Bastien BARBIER

32 543)
Anne TAVARRE

32 576)
Innocenzo GUAITA,


+ Codogna (Italie)  le 20 décembre 1640

32 577)
Margherita GUAITA


+ Codogna (Italie)  le 20 mai 1653,

32 640)
Antoine TIRCUY Parents: 65280 et 65281.


X  le 8 janvier 1550 avec...

32 641)
Anne de MERGERET

32 656)
Antoine de GIRY alias IV. Parents: 65312 et 65313.


X Annonay en 1593

32 657)
N…  du BOSQUET

32 658)
Jean ROCHETTE, alias dit de Montgillier, seigneur de Montgillier et de Perrost lieu dit de Quintenas, Seigneur de Bonneville et de Brénieu


°  en 1560,


+  le 15 novembre 1656, juge de Saint-Sauveur en Forez. Parents: 65316 et 65317.

32 659)
Catherine COPPIER de La MURETTE, dame de Perrost


°  vers 1573


+  après 1610. Parents: 65318 et 65319.

32 660)
(voir 32 658) Jean ROCHETTE, alias dit de Montgillier, seigneur de Montgillier et de Perrost lieu dit de Quintenas, Seigneur de Bonneville et de Brénieu


°  en 1560,


+  le 15 novembre 1656, juge de Saint-Sauveur en Forez. Parents: 65316 et 65317.

332661)
(voir 2 659) Catherine COPPIER de La MURETTE, dame de Perrost


°  vers 1573


+  après 1610. Parents: 65318 et 65319.

32 662)
Vital de SOLLEYSEL

32 712)
Nicolas Roland de LA PLATIÈRE

32 713)
Gabrielle MATHIEU


+ Thizy (Saint-Georges) le 26 mars 1630,. Parents: 65426 et 65427.

32 714)
Gonin du BOURG, bourgeois & échevin de Lyon.

32 715)
Catherine SERRE

32 716)
François de PONSAIMPIERRE


° vers 1588, Parents: 65432 et 65433.

32 718)
Claude LAURE


+ Lyon (69) le 22 octobre 1667


Bourgeois de Lyon, Consul de Lyon en 1648-1649. Parents: 65436 et 65437.

32 719)
Madeleine LENTILLON


+ Lyon (69)  le 4 avril 1680, Parents: 65438 et 65439.

32714)
Georges POZZO


° Bp Quier en Piémont (Italie)


+ en 1630

32725)
Marie FIGLIANDRA

32 726)
Antoine FAYARD


° en 1583


+  en 1628 

32 727)
Isabeau TRUNEL Parents: 65454 et 65455.

32 730)
Etienne LALIVE


+  avant 1672, Marchand orangier à Lyon. Parents: 65460 et 65461. Marié (2) le 1er janvier 1631, Lyon,69000,,, avec Lucresse Vernay, née le 11 septembre 1612, Lyon,69000,,, décédée le 11 février 1683, Lyon,69000,, (à l'âge de 70 ans).

32 731)
Pernette ODIEU.

32732)
Michel ARNAUD

32733)
Etiennette THOMAS

32 736)
Mathieu VIDAUD


+  avant 27 septembre 1617.

32 737)
Suzanne du PEYRAT.

32 738)
Benoît BEZIN


Bourgeois de Lyon, marchand d’huile, échevin de Lyon en 1619, 1620 et 1621

32 739)
Bénigne FLACHIER

32 740)
Mathieu de SÈVE, écuyer, seigneur de Saint-André-du-Coing, de Limonest et de Fromente


+ en 1647, inhumé le 11 janvier 1647, Lyon (Saint-Paul) 


 Prévôt des marchands de Lyon en 1630-1631. Parents: 65480 et 65481. Marié (2) en 1612 avec Marguerite de Laurencin, née vers 1570, décédée le 29 janvier 1616 (à l'âge de peut-être 46 ans), fille de René de Laurencin, baron de la Bussière 1536-1583 et Marguerite de Passy.

32 741)
Marie GROLLIER


° en 1582


+  en 1609  Parents: 65482 et 65483.

32 742)
Gaspard du GUÉ, écuyer,  seigneur de Bagnols, 


conseiller secrétaire du Roi le 1° août 1612, puis trésorier de France à Lyon. Parents: 65484 et 65485. Marié (2) avec Marie de Saint-Julien, fille de Flavien de Saint-Julien et Ne N.


x  le 17 septembre 1609 avec...

32 743)
Marie Charrier de LA ROCHE. Parents: 65486 et 65487.

32 744)
Jean-Baptiste de SIMIANE, chevalier, seigneur de Montbives,


+  en 1618


conseiller au parlement de Grenoble en 1583. Parents: 65488 et 65489.

32 745)
Marie de PORTES Parents: 65490 et 65491.

32 746)
François du FAURE, chevalier, seigneur de La Rivière,


président du parlement de Grenoble, intendant du Languedoc, Ambassadeur du roi à Venise. Parents: 65492 et 65493.

32 747 )
Justine DALPHAS, dame de Tencin,


°  le 16 avril 1586, Parents: 65494 et 65495.

32 748)
Paul POURROY, écuyer, seigneur de Cras, de Montferrier, de Voissanc, de Vaulserre et de Saint-Albin


+  Grenoble (Isère) le 1er février 1639


Secrétaire de la Chambre des Comptes, Receveur Trésorier Général des 3 états du Dauphiné. Parents: 65496 et 65497.


X Grenoble (Isère) le 26 août 1594,

32 749)
Elisabeth du FAURE


° en 1574


+  avant 1626. Parents: 65498 et 65499.

32 750)
Jean DORGEOISE, chevalier


+  en 1668


maréchal de camp. Parents: 65500 et 65501.


x en 1621 avec...

32 751)
Catherine LIOTARD

32 752)
Christophe GALLET


x  vers 1598 

32753)
N…. 

16ème génération:

32 768)
Claude de VILLELUME, chevalier, seigneur de Villelume, de Barmontet, de Verneugheol et de Baubière. Parents: 65536 et 65537.


+ après 1502


X  en 1498

32 769)
Françoise Marguerite de ROCHEFORT de CHATEAUVERT. Parents: 65538 et 65539.


+ après 1523

32 770)
Jacques de SAINT-GEORGE, chevalier, seigneur de Saint-George, Lespinas, La Bussière.


+ avant 1512


sénéchal de la Marche. Parents: 65540 et 65541.

32 771)
Dauphine de SAINT-JULIEN. Parents: 65542 et 65543.


+ après 1512

32 772)
Guillaume GREEN de SAINT-MARSAULT, écuyer, seigneur de Saint Marsault et de Coulonges, Parents: 65544 et 65545.


+ avant le 4 octobre 1490


Chevalier de l’ordre du roi

32 773)
Hélix de SAINT-MARTIN


+ ap^rès le 15 septembre 1525

32 774)
Jacques de ROYERE, damoiseau, seigneur du Verdier (Eyburie, Corrèze) et de Coursou (Treignac, Corrèze).. Habite à Brignac. Parents: 65548 et 65549.


X avant 1481

32 775)
Mondaine de SALVAING de COURSOU (Treignac, Corrèze). Parents: 65550 et 65551.

32784)
Maître Guillaume du RIEU


Clerc de l’hôtel de Montaigut (château de Montaigut-le-Blanc, Creuse) en 1522


x vers 1490

32785)
N… 

32 788)
N.. BOERY

32 792)
Hélion de BARBANçOIS, chevalier, seigneur de Sarzay, gentilhomme de la chambre du roi. Parents: 65584 et 65585.


X  le 25 octobre 1507 avec...

32 793)
Aimée du PLESSIS. Parents: 65586 et 65587.

32 794)
Joachim de LOUAN

32 795)
Louise d'AYMER

32 796)
Mathurin de LEZAY, seigneur des Marais. Parents: 65592 et 65593.

32 797)
Perrette de ROUY.

32 798)
Pierre d'ALLERY

32 799)
Renée de LEYDET

32800)
Jean du MOUREAU, écuyer, seigneur de La Tibarderie


+ avant 1535


x vers 1513

32801)
Françoise de PUYMONT

32 832)
Jean de BRETTES Parents: 65664 et 65665.

32 834)
N… de NEUFVILLE, seigneur de Magnac.

32 838)
Bernard JAUBERT de la GIBERTIE. Parents: 65676 et 65677.


X  le 30 avril 1510 avec...

32 839)
Hélide AYS Parents: 65678 et 65679.

32 840)
Antoine de SALIGNAC, chevalier, baron de Salignac, seigneur de Rouffignac, de Turzac, de Milliac, de Larche et de Terrasson


+  vers 1496


conseiller et chambellan de Charles VIII (4 avril 1483), capitaine des châteaux de Moncuq et d'Exideuil, gouverneur du Limousin et du Périgord. Parents: 65680 et 65681.


X  le 18 janvier 1461 avec...

32 841)
Jeanne de CAUMONT Parents: 65682 et 65683.


Du sang de Saint Louis


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

32 842)
Nicolas de BÉCHADE, seigneur de Rochefort (en Séreilhac), La Seynie (Saint-Yrieix) et les Étangs (Ladignac-le-Long)


°  vers 1440, Parents: 65684 et 65685.


X  vers 1480 avec...

32 843 )
Jacquette de LASTOURS


°  vers 1453 


Veuve, elle se remarie vers 1490 avec Reynaud de COURBON, chevalier, seigneur de Beauregard


Parents: 65686 et 65687.

32 844)
Léon de SAINTE-MAURE, chevalier, baron de Montausier. Parents: 65688 et 65689.


X  en 1480 avec...

32 845)
Anne d'APPELVOISIN, dame de Puigné. Parents: 65690 et 65691.

32 846)
Clinet de LANES, baron de Bellehade et La Roche-Chalais, seigneur de Tauzède, Ychoux, Poyaler, Pissos , Lague, Leusse, Maurin, Cournau de Lucas, Fresche de Morestey, Fontigaux et du Cubzaguais. Parents: 65692 et 65693.


+ 1544


x le 11 janvier 1511

32 847)
Catherine de MORTEMER, dame d'Ozillac. Parents: 65694 et 65695.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

32 864)
Jean de SAINT-GEORGE, chevalier, seigneur  de Fraisse. Parents: 65728 et 65729.


X vers 1535

32 865)
Léonarde de RAZÈS de MONISME.

32 866)
Gilbert d’HAUTEFORT, chevalier, seigneur d'Hautefort, baron de Thenon, seigneur de La Mothe


° vers 1521


+  après 28 mai 1569. Parents: 65732 et 65733.


Chevalier de Saint Michel, gentilhomme de la chambre du roi le 8 août 1562


X  le 31 janvier 1547 avec...

32 867)
Louise de BONNEVAL. Parents: 65734 et 65735.


° vers 1527


+ vers 1550

32 868)
Antoine-Bernard CHAPELLE de JUMILHAC, seigneur de La Vallade. Parents: 65736 et 65737.

32 869)
Isabelle d'ESTIVAUX

32 870)
Miles de VARS seigneur de Saint-Jean, Bruchardie et co-seigneur de Jumilhac


Homme d’armes dans la compagnie du seigneur de Burie


. Parents: 65740 et 65741.


X le 3 mars 1555

32 871)
Jeanne de COIGNAC, dame de Saint-Jean-Ligoure


°  en 1512


+  en 1604. 


A la Religion Prétendue Réformée


Parents: 65742 et 65743.

32 872)
Christophe de ROFFIGNAC, écuyer , seigneur de Sannat


+  après 19 février 1575. Parents: 65744 et 65745.


X  le 20 février 1530 avec...

32 873)
Valérie FAULCON Parents: 65746 et 65747.

32 874)
Alain de CÉRIS, écuyer, seigneur de Château-Renault

32 875)
Jeanne BONNIN

32896)
Geoffroy de BIGU, écuyer, seigneur de Chéry (1505) et La Vivère (Souvigny, Allier)


+ avant 1554


Lieutenant général de la chatellenie de Souvigny. Achète Chéry en 1505 à Gilbert de Chéry et rend hommage le 8 septembre 1540. Maintenu noble le 15 janvier 1526


X Chanteau le 20 janvier 1522

32897)
Claude de CHAMELET

32 898)
Jean MILLET, écuyer , seigneur de La Petite Matherée


lieutenant-général de la ville de Beley (Bugey).

32 899)
Marie CARDON, dame de La Petite Matherée.

32904)
François (d’ALBIN) de VALZERGUES


x vers 1530

32905)
Marie de BARBANçOIS

32906)
Étienne Jacques de BRIDIERS, seigneur du Gué et de Virolan


x 1525

32907)
Juliette de BAILLOU

32908)
Balthazard de VIGNOLLES, seigneur de La Grange d’Orvay

32909)
Anne SAVARY

32910)
Pierre BARBARIN, seigneur de Beuvron et de Goulaix

32911)
Jeanne de MAUVOISIN

33 052)
François CHASTAIGNAC, consul de Limoges en 1596.


X  entre 1573 et 1577 avec...

33 053)
Peyronne ROUARD Parents: 66106 et 66107.

33088)
Jean CHANTOIS


° vers 1500


Fermier de la châtellenie d’Aixe

33089)
Jeanne GOUTILS

33 100)
Jehan MARTIN


+ Limoges (Haute-Vienne)  en 1582, Parents: 66200 et 66201.

33 102)
Jehan de PETIOT

33 106)
Guillaume POULIOT


bourgeois et cordonnier à Saint-Junien.


X 1520

33107)
Jammette CORRENT (COURANT)

33 108)
Thomas BRUGIÈRE, Consul de Limoges.

33 109)
Françoise de MURET

33112)
Hugues DESMAISONS


probablement notaire à Pierre-Buffière


x Pierre-Bufffière (Haute-Vienne) le 15 juillet 1552

33113)
Marguerite NICOLAS


+ Limoges (Haute-Vienne) le 19 mai 1595, inhumée à Pierre-Buffière


dotée de 4 150 Livres

33114)
Léonard RECULET


assesseur au siège présidial de Limoges 

33115)
Catherine DESCOUTURES

33116)
François DUBOYS

33117)
Jeanne DUBOYS

33118)
François MARTIN


Marchand puis receveur particulier à Limoges

33119)
Jeanne DUBOYS

33120)
Martin LIMOSIN


+ avant janvier 1575


Associé comme maître émailleur à Limoges, avec son frère le célèbre Léonard LIMOSIN.


X le 26 avril 1548

33121)
Jeanne DUBOYS

33140)
Jean PINOT


Bourgeois et marchand de Limoges


X vers 1555

33141)
Isabeau BELUT


+ après octobre 1602


Tous deux aieux de Jacques marquis de VILLELUME et de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

33142)
Joseph MARRAND, seigneur de Lage-Boucicault (Magnac-Laval, Haute-Vienne)


Contrôleur général des finances de la généralité de Limoges

33143)
Catherine DESCARS

33 216)
Jacques BENOIST

33 218)
André BARNOU


marchand et bourgeois de Limoges (87).

33 219)
Catherine DUBOUCHEZ

33236)
Martial de DOUHET


+ après 1555

33237)
Catherine Anne CHALVET

33238)
Léonard THAMOYNEAU

33239)
Jeanne de LA SUDRIE

33 280)
Thermet de BALATHIER, écuyer


x 1478

33280)
Élisabeth de MONTDRAGON

33282)
Pierre FORNIR, écuyer, seigneur de La Villemorien

33283)
Catherine de MONTBÉLIARD

33284)
Elyon d’AMONCOURT, seigneur de Piépape et de Montigny-sur-Aube


x vers 1479

33285)
Guigonne de MALAIN

33286)
Edme de MALAIN, chevalier, seigneur de Misery et de Montigny-sur-Aube


x 1525

33287)
Françoise de BAUFFREMONT

33314)
Othenin de CLÉRON, seigneur de Saffres


+ après le 28 novembre 1540


x Saffres le 18 novembre 1487

33315)
Marie de CHANGY, dame de Saffres

33316)
Jean III de CRÉCY, écuyer, seigneur de Venarey et Lantilly


x le 28 avril 1517

33317)
Elisabeth de TERNANT

33318)
Geoffroy de SAINT-BELIN, écuyer, seigneur de Neuilly

33319)
Anne de LESTRAC, veuve, elle se remarie à François de RABUTIN, baron de Bussy

33 320)
Louis de CHAUGY, écuyer, seigneur de Savigny l'Estang, seigneur de Roussillon ((en partie)), 


+ après 1550, Parents: 66640 et 66641.


X  le 15 juin 1518, par contrat, avec...

33 321)
Charlotte de LANTAGE, dame de La Motte. Parents: 66642 et 66643.

33 322)
Jean de BOUSSEVAL, seigneur de Jauly et Raveres


Comte gouverneur de Dijon

33 323)
Hélène LE COURTOIS

33 328)
Pierre Ier DAMAS, écuyer, seigneur de Morande, de Courcelles-sous-Grignon et de Bussières en partie,


+  avant 17 juin 1530,


Maître d'hôtel de Philippe de Clèves et de la Marck. Parents: 66656 et 66657.


X Château de Venarrey,  le 17 mai 1505, ,

33 329)
Marguerite de CRÉCY


+ après 1560. remariée à Hector de CHALON

33 330)
Claude de FONTAINES, écuyer, seigneur de La Brosse et de Montfeul, 

33 331)
Renée de BRUILLART, dame de Coursan, de Saint-Cyr en Auxerrois, de Granges et de Chemilly en Chabliois. Parents: 66662 et 66663.

33 334)
Jean van der AA, chevalier, seigneur de Schiflacken


Bourgmestre de la ville de Malines en 1505.


+ 1522

33335)
Barbe KERREMANS

33336)
Paul d’ARMSTORFF, seigneur de Santiago, commandeur d’Ocaigne


Sommelier et conseiller des empereurs Charles Quint et Maximilien

33337)
Jeanne de POITIERS de VALENTINOIS, dame de Chevigny

33338)
Charles van der AA, chevalier

33339)
Catherine de BORNIVAL, dame d’Op-Woluwé. Remariée à Jean van der AA

33342)
Jean de MARTIGNY, chevalier, seigneur de Hanisart


+ vers 1558

33343)
Baldwine de LATTRE

33 348)
Charles d'AILLY. Parents: 66696 et 66697.

33 349)
Nicole de SAINT-QUENTIN.

33360)
Pierre des AYVELLES, écuyer, seigneur des Ayvelles


+ après le 15 juin 1533

33361)
Marguerite de BOHAN, dame de Saint-Marceau et de Sugny

33368)
Jean d’ESTOURMEL, seigneur de Templeux, Estourmel, Guyencourt et Hallencourt


+ après le 16 ,août 1557


Maître d’hôtel du roi, chambellan du duc d’Orléans, général des finances en Picardie


X 1514

33369)
Madeleine d’AUMALE

33370)
Artus Antoine de HABARCQ, seigneur de Gournay

33371)
Marie de COURTEVILLE

33374)
Christophe de VAUX, écuyer, seigneur d’Escordal

33375)
Nicole de SAINT-GERMAIN

33 400)
Alof de SCHULEMBERG, seigneur de Mondejeux (Luxembourg)


° Allemagne, homme d’armes du seigneur de Sedan, capitaine de 100 hommes de pied en Champagne. Parents: 66800 et 66801.


Marié (1èrement) Rauline de VAUX

33401)
Jeanne des LAIRES

33 402)
Gerlache de BERLE, seigneur de Guignicourt.

33 403)
Suzanne de BAUSSAN

33 404)
Guillaume d'AVERHOULT, seigneur de La Lobbe. Parents: 66808 et 66809.


+ Guincourt 1541

33 405 
Blanche de BARBANçON Parents: 66810 et 66811.


Remariée en 1543 à Jean de SUZANNE

33 406)
Jacques des CHAMPS, sieur de Vaux, capitaine de Reims & bailly du Rethélois. Parents: 66812 et 66813.


X  le 22 février 1535, c.m., avec...

33 407)
Claude de SALAZAR


+  en 1571. Parents: 66814 et 66815.

33 408)
Thomas de FEYDEAU. Parents: 66816 et 66817.


X  en 1450 avec...

33 409)
Aimée BARDON

33 410)
Jean GUITON


Maître des Comptes de Bourgogne et Président au parlement de Dombes.

33 414)
Antoine de FEYDEAU, écuyer , seigneur de Rochefort et de Cachefève, décédé en 1522. Parents: 66828 et 66829.

33 415)
Catherine RENARD dame de Cachefève.

33 420)
Jean TURPIN, seigneur de Vauvredon. Parents: 66840 et 66841.

33 421)
Anne COMPAING. Parents: 66842 et 66843.

33 422)
Claude ACARIE, seigneur de Porcheresse, Seigneur de Liffermeau, echanson ordinaire du Roy et Reine de Navarre en 1546. Parents: 66844 et 66845.

33 423)
Claude BRACHET. Parents: 66846 et 66847.

33504)
Gilbert de LA SOUCHE, seigneur de La Souche, Beaune et La Varenne


x en 1466

33505)
Antoinette de SAINT-QUENTIN-BEAUFORT

33506)
Jean de SARRE

33507)
Anne de CHAREIL

33 536)
Raymond de LA GARDE, écuyer, seigneur de Chambonas. Parents: 67072 et 67073.

33 537)
Catherine de CASTREVIELLE

33 538)
Jean d'HÉRAIL, vicomte de Brisis


° en 1455, Parents: 67076 et 67077.


X Theyrargues le 21 novembre 1491

33 539)
Louise de MERLE dame de Plauzolles. Parents: 67078 et 67079.

33 540)
Antoine II de CHASTEL. Parents: 67080 et 67081.


X  en 1480 avec...

33 541)
Claude de SINZELLES, dame de Condres. Parents: 67082 et 67083.

33 544)
Alzias de MOLETTE, seigneur de Morangiès


capitaine de 50 lances du roi Charles VIII. Parents: 67088 et 67089.


X le 30 avril 1487 avec...

33 545)
Marguerite d'HÉRAIL de BRISIS, dame de Brisis


° Brisis (Gard) en 1457 Parents: 67090 et 67091.

33 546)
Jean de MERLE, seigneur d'Altairac et de Sénéchas, Parents: 67092 et 67093.

33 547)
Simonde de SOLAGES.

33 548)
Guillaume de BEAUVOIR, seigneur du Roure et de Banne


+ Banne (07) entre 1499 et 1500,


lieutenant général du roi de Navarre à Naples 1480. Parents: 67096 et 67097.


X Grizac (48)  le 14 avril 1472

33 549)
Urbaine de GRIMOARD-SENHORET, dame de Grizac, de Bellegarde, de Verfeuil et des Ponchets, 


+  en 1534. Parents: 67098 et 67099.

33 550)
Pierre des PORCELLETS, seigneur de Maillane et Fournès, gouverneur de Beaucaire, Saint-Esprit et La Vernède. Parents: 67100 et 67101.


° 1470


+ 1521


X  le 15 novembre 1493 avec...

33 551)
Marguerite de PIQUET. Parents: 67102 et 67103.


° vers 1479


+ en 1546

33 552)
Pierre de La BAUME de SUZE, seigneur de Suze-la-Rousse, d'Eyrieu, de Vassieu et de Plaisian. Parents: 67104 et 67105.


X  en 1490 avec...

33 553)
Françoise ALLOIS. Parents: 67106 et 67107.

33 554)
Jacques ALLEMAND d'ALBARON, seigneur de Séchilienne et de Lers. Parents: 67108 et 67109.

33 555)
Marguerite de CASTELNAU. Parents: 67110 et 67111.

33 556)
Gilbert I de LÉVIS-VENTADOUR, seigneur de la Voûte, comte de Ventadour, seigneur de Miribel. Parents: 67112 et 67113.


x le 12 novembre 1490 avec...

33 557)
Jacqueline DUMAS,


°  vers 1480


+  en 1566  Parents: 67114 et 67115.


Tous deux ascendants au 18ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

33 558)
Jacques de LAIRE, seigneur de Cornillon. Parents: 67116 et 67117.

33 559)
Antoinette de TOURNON. Parents: 67118 et 67119.

33 566)
Jean de JOYEUSE, chevalier, vicomte de Joyeuse. Parents: 67132 et 67133.


X le 22 novembre 1518 avec...

33 567)
Françoise de VOISINS, dame d'Arques. Parents: 67134 et 67135.

33 568)
Hugues II de ROCHEFORT, chevalier, seigneur d'AILLY, Jozerand, Fortunier


°  en 1434


+  le 28 février 1500  Parents: 67136 et 67137.


Chambellan du roi  Louis XI, à la suite de son père, chevalier de l’ordre du roi, capitaine 50 lances


X  le 5 novembre 1458..

33 569)
Isabeau de BOHENC


°  vers 1438,


+  vers 1490 


demoiselle d’honneur de la reine


Mariée (2èment) Henry de LANGEAC, chevalier, seigneur de Cusse


Parents: 67138 et 67139.


Isabeau de BOHENC est l’aieule d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

33 570)
Jacques de MONTMORIN, chevalier, seigneur de Montmorin, de La Bastie, de Saint Clément et du Chatelard


° en 1455


+ le 28 avril 1500  Parents: 67140 et 67141.


X  le 31 décembre 1484 avec...

33 571)
Anne de MONTBOISSIER. Parents: 67142 et 67143.

33 572)
Guillaume de LA QUEUILLE, chevalier, seigneur de Florac, de Châteaugay, Montceaux et Jozerand (Auvergne)


+ avant 1517


Conseiller et chambellan de Jean II, duc de Bourbon, gouverneur des montagnes d'Auvergne et de la ville de Moulins. Parents: 67144 et 67145.


X  le 4 juin 1480 avec...

33 573)
Marie de DAMAS Parents: 67146 et 67147.

33 574)
Pierre de BOURBON, chevalier, baron de BUSSET, seigneur de l'Isle, baron de Puisagut


° Pays-Bas en novembre 1464


+  en 1529  


Chambellan du roi Louis XII


Parents: 67148 et 67149.


X  le 10 janvier 1498 avec...

33 575)
Marguerite de TOURZEL d’ALEGRE, dame de Busset


+  en 1531. Parents: 67150 et 67151.

33 576)
Héraclée de LA ROUR SAINT-VIDAL, seigneur de Saint-Vidal. Parents: 67152 et 67153.

33 577)
Gabrielle de MONTFAUCON. Parents: 67154 et 67155.

33 578)
Guillaume d'ALBON, seigneur de Saint-Forgeux


° vers 1480


+  après 5 janvier 1560


lieutenant des cent gentilshommes de la maison du roi. Parents: 67156 et 67157.


X  le 31 août 1505 avec...

33 579)
Gabrielle d'URGEL de SAINT-PRIEST. Parents: 67158 et 67159.

33580)
Philibert de SAINT-POINT


x le 16 mai 1518

33581)
Ancelis de CHANDIEU

33 584)
Bertrand de LUCINGE, chevalier, seigneur de Lucinge et d'Alymes,


+  en 1530. Parents: 67168 et 67169.


X  le 19 décembre 1522 avec...

33 585)
Guiomar CARDOSO, dame de la duchesse de savoie Béatrice. Parents: 67170 et 67171.

33586)
Claude de LYOBAR, seigneur de Chastellar


Pannetier et gentilhomme servant de la maison du roi


X Blois (Loir-et-Cher) le 21 janvier 1523

33587)
Isabeau LASCARIS

33596)
Pierre de LATTIER, seigneur de Charpey


Capitaine d’une compagnie de cinquante lanciers


X le 16 mai 1518

33597)
Catherine de LA TOURETTE

33598)
Giraud d’URRE, seigneur d’Ourches


Gouverneur de Crest

33599)
Louise du FAY

33 616)
Jean d'ARMES, chevalier, seigneur d’Armes, Les Vergers (Suilly-la-Tour, Nièvre), La Jarrie,, Varenne-les-Narcy et La Motte-des-Bois.


° 1431


+ 1494


président au parlement. Parents: 67232 et 67233.


X  le 9 juillet 1461, c.m.sous le scel de Moustier-le-Neuf, avec...

33 617)
Jeanne de LAMOIGNON. Parents: 67234 et 67235.

33 618)
Pierre de BERTHIER, écuyer , seigneur de Bizy, de Chougny et de Riousse, +


 en 1513. Parents: 67236 et 67237.


X  avant 1463 avec...

33 619)
Isabeau DECOLONS

33 620)
Didier d'ARMES, écuyer, seigneur de Busseaux, Parents: 67240 et 67241.

33 621)
Marie de PERNAY, dame de Vesvre

33 622)
Jean de HARLUS, baron de Cramaille et du Valois. Parents: 67244 et 67245.

33 623)
Jeanne LOTIN de CHARNY


+  en 1550. Parents: 67246 et 67247.

33640)
Antoine d’ARCY, seigneur de La Farge

33641)
Jeanne de BUISSIÈRE

33644)
Jean BLAU de GIBERTÈS


+ 1562


x 1523

33645)
Louise de BRAQUE

33646)
Louis de TALARU, seigneur de Chalmazel

33647)
Claudine MITTE de CHEVRIÈRES

33 648)
Nicolas POPILLON, baron de Châtel-Montagne, seigneur du Ryau, lieutenant au gouvernement du Bourbonnais. Parents: 67296 et 67297.


X Tours (37)  le 2 octobre 1534,

33 649)
Claude BABOU de LA BOURDAISIÈRE


° vers 1517 


+ Moulins Notre-dame (Allier) en 1590,. Parents: 67298 et 67299.


Fille d’honneur de la reine Éléonore d’Autriche de 1532 à 1537

33 650)
Vivant de BONIFACE.


X en 1523 avec...

33 651)
Catherine de ROUSSAN

33 654)
Jean de GAIGNON, seigneur de Saint Bohaire et de Conan.


X  le 9 octobre 1524 avec...

33 655)
Marguerite CHASTEIGNER. Parents: 67310 et 67311.

33 656)
Jacques de REUGNY, écuyer, seigneur de Lancray et de Riégot


+ avant 1552, Parents: 67312 et 67313.


X  le 8 octobre 1526, par contrat devant Me Dubois, notaire, avec...

33 657)
Jeanne de COURVOL, dame du Tremblay, d'Isenay, de Poussery et de Thaix


+ après 1568. Parents: 67314 et 67315.

33 658)
Pierre de LORON Parents: 67316 et 67317.

33 659)
Louise de BONGARD. Parents: 67318 et 67319.

33 664)
François de DIENNE, chevalier, seigneur de Chavagnac, Saint-Etienne-de-Chaumeil, Courlines, Neufville. Parents: 67328 et 67329.


Marié (2èment) Claude de PONCINS, veuve de François FLISQUES


X Benezy Montauban le 26 avril 1512

33 665)
Delphine de MONTLEZUN 


+ vers 1536. Parents: 67330 et 67331.

33 666)
Antoine de BELVEZER

33 667)
Léonarde de MONTCEAUX.

33 668)
Damien de PONS, seigneur de Bar, Seigneur de la Grange. Parents: 67336 et 67337.


X  le 13 décembre 1528 avec...

33 669)
Isabeau de COMBRELLES. Parents: 67338 et 67339.

33 670)
Tristan de BREZONS Parents: 67340 et 67341.


X le 22 février 1524 avec...

33 671)
Hélène de JOYEUSE. Parents: 67342 et 67343.

33672)
Jehan OSSANDON


+ 1523


Marchand bourgeois de Thiers

33673)
Marie de BÉRAUD


Teste le 23 juin 1542

33674)
Jean du LAC, écuyer, seigneur du Lac et Puydenat

33675)
Madeleine PAPON

33676)
Jehan MALLET


+ avant 1565


Marchand bourgeois de Montferrand, consul de Montferrand en 1527

33677)
Catherine du LYON

33 696)
N… LE COURT, seigneur de Montdory


bourgeois d’Issoire

33 698)
Antoine de VEYNY, seigneur d'ARBOUZE, de Villemont, Fernoël et Chaume


lieutenant dans la compagnie d'hommes d'armes de M. de Longueville. Parents: 67396 et 67397.


X  le 9 mars 1517 avec...

33 699)
Marie de ROCHEFORT.

33 702)
(voir 18 542.) Antoine de TERRAULES, écuyer, seigneur de Terraules, Isserteaux, Chalandrat, La Vironne et les Granges


Châtelain de Montboissier


+ Clermont, inhumé dans la cathédrale 


Parents: 37084 et 37085.

33703)
(voir 18 543) Anne COUSON

33720)
Blaise COHADE


Greffier de la justice de Saint-Cirgues vers 1530

33721)
Madeleine ARDIER

33722)
Pierre DORÉ, seigneur de Billy

33723)
Magdeleine BLANCMAISON

33724)
Amable GUYMONNEAU


Trésorier d’Auvergne et du Carladès

33725)
Geneviève CHANTECLERC

33726)
Antoine DUBOIS

33727)
Magdeleine COURTÈS

33 728)
Antoine VAISSIÈRE, alias Antoine II, écuyer , seigneur de Cantoinet. Parents: 67456 et 67457.


X château du Ligonnès de la paroisse de Ruines (Ruynes en Margeride) le 23 novembre 1520

33 729)
Magdeleine d'ANTIL de LIGONNÈS. Parents: 67458 et 67459.

33 730)
Michel de BÉRENGER de MONTMATON. Parents: 67460 et 67461.


X  en 1525 avec...

33 731)
Catherine de MELLET. Parents: 67462 et 67463.

33 732)
Jean BLAU de GIBERTÈS,


+ en 1562. Parents: 67464 et 67465.


X  en 1523 avec...

33 733)
Louise de BRAQUE Parents: 67466 et 67467.

33 734)
Louis de TALARU, chevalier, seigneur de Chalmazel.

33 735)
Claudine MITTE de CHEVRIÈRES.

33 736)
Antoine de CAT de COCURAL Parents: 67472 et 67473.


X  en 1519 avec...

33 737)
Gabrielle de BRUYÈRES. Parents: 67474 et 67475.

33 738)
N… de MORLHON. Parents: 67476 et 67477.


Cousin issu de germain de Jean de LA VALETTE-PARISOT, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1557

33 739)
Marguerite de MURAT de LESTANG. Parents: 67478 et 67479.

33 744)
Pierre de PEYRONNENC, seigneur de Saint-Amarand. Parents: 67488 et 67489.

33 745)
Antoinette de CHASTEIGNER

33 746)
Charles baron  de CARBONNIÈRES. Parents: 67492 et 67493.


X vers 1530 avec...

33 747)
Marie de FUMEL-MONTSÉGUR. Parents: 67494 et 67495.

33 748)
Jean de BOURBON, vicomte de Lavedan, baron de Malause


+  le 29 mars 1549. Parents: 67496 et 67497.


X  en 1539 avec...

33 749)
Françoise de SILLY, dame du Fay-Cerisay


° vers 1515


+ en 1560 . Parents: 67498 et 67499.


Dame d’honneur de Marguerite d’Angoulême, reine de Navarre en 1548

33 750)
Guy de SAINT-EXUPÉRY, seigneur de Miremont. Parents: 67500 et 67501.


X  le 29 mai 1548 avec...

33 751)
Madeleine de SAINT-NECTAIRE. Parents: 67502 et 67503.


° vers 1528


+ vers 1576

33 752)
Jean du BUISSON de BOURNAZEL. Parents: 67504 et 67505.


X vers 1525

33 753)
Charlotte de MANCIP, dame de Bournazel. Parents: 67506 et 67507.

33 754)
François de CHAUMEILS. Parents: 67508 et 67509.

33 755)
Hélène de MONTAMAT alias Mlle de Caillac Parents: 67510 et 67511.


° vers 1530


+ après 1591


Dame d’honneur de Catherine de Médicis en 1576, gouvernante des filles d’honneur de Louise de Lorraine en 1579

33 756)
Raymond de MORLHON, seigneur de La Rouquette. Parents: 67512 et 67513.

33 757)
Gabrielle de MURAT de LESTANG. Parents: 67514 et 67515.

33 758)
Jean de SAUNHAC, baron de Belcastel. Parents: 67516 et 67517.


X  le 18 juin 1509 avec...

33 759)
Hélène de ROUSSET Parents: 67518 et 67519.

33 768)
Bertrand Raimbaud de SIMIANE, baron de Gordes et de Caseheuve


° Gordes, le 18 novembre 1513


+ Montélimar  le 21 février 1578, , inhumé, Apt 


 chevalier des ordres du roi, conseiller d'Etat, lieutenant-général au gouvernement du Dauphiné. Parents: 67536 et 67537.


X  en 1551 avec...

33 769)
Guyonne ALLEMAN


+ après 28 mars 1573. Parents: 67538 et 67539.

33 770)
Emmanuel Philibert Tête de fer duc de SAVOIE (1559-1580)


°  Chambéry le 8 juillet 1528


+  Turin le 30 juin 1580 Parents: 67540 et 67541.


De sa relation avec...

33 771)
Beatrice LANGOSCO.

33 776)
Pierre-René d’HÉRAIL, chevalier, seigneur de Pierrefort, Buzarengue, Castres, Ganges, Hierles, Agen et Brissac


. Parents: 67552 et 67553.


X 1543.

33 777)
Jeanne de LA ROUE, dame de La Roue, Saint Anthème, La Chaux, Montpeloux et Usson. Parents: 67554 et 67555.

33 778)
François de ROCHEBARON, chevalier, seigneur de Saint Pal, Tiranges, Prades, Le Chambon, Montauroux, Rochesavine, Ambert


Teste le 8 février 1559


Parents: 67556 et 67557.


X le 11 juillet 1543

33 779)
Jacqueline de LÉVIS


Parents: 67558 et 67559.

33784)
François de TALARU-CHALMAZEL


Chevalier de Saint Michel


X 1563

33785)
Anne LE LONG de CHENILLAC

33786)
Antoine de CALLARD, chevalier, seigneur des Grimardies (Augerolles, Puy-de-Dôme)


x le 22 janvier 1572

33787)
Jeanne du MOTIER de LA FAYETTE

33788)
Joachim de MALAIN, chevalier, baron de Lux


Capitaine de 50 hommes d’armes, chevalier de l’ordre du roi


X le 1er mai 1556

33789)
Marguerite d’EPINAC, dame d’Espinac


° en 1539

33790)
Charles de MALAIN, chevalier, seigneur de Misery, Montigny, Chavigny


Élu en Bourgogne en 1570, député aux États Généraux de 1560, chevalier de l’ordre du roi


x 4 juin 1566

33791)
Claude de CHOISEUL-PRASLIN

34 372)
Annet BARGE


° avant 1533, maître papetier à Thiers.

34 373)
Mariette DOZ JOHANNIS


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1532.

34 412)
Jehan ESTOURNEL


+ Thiers (Puy-de-Dôme)  après 1532, Parents: 68824 et 68825.

34 413)
Magdeleine BERNARD


+ Thiers (Puy-de-Dôme) après 1532

34 414)
Etienne CLÉMENSON


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1499,). Parents: 68828 et 68829.


X Thiers (Puy-de-Dôme) vers 1515,

34 415) 
Antoinette VIGIER


° Thiers (Puy-de-Dôme)  avant 1499.

34460)
voir 34 412) Jehan ESTOURNEL


+ Thiers (Puy-de-Dôme)  après 1532, Parents: 68824 et 68825.

34461)
voir 34 413) Magdeleine BERNARD


+ Thiers (Puy-de-Dôme) après 1532

34462)
voir 34 414) Etienne CLÉMENSON


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1499,). Parents: 68828 et 68829.


X Thiers (Puy-de-Dôme) vers 1515,

34463)
voir 34 415)  Antoinette VIGIER


° Thiers (Puy-de-Dôme)  avant 1499.

34470)
Annet BARGE


Maître papetier à Thiers

34471)
Mariette BORJOHANIS

34536)
N… MELLUN


Originaire de Celles sur Durolle

34538)
N… SALLAMY


originaire d’Aubusson

34540)
Thomas BODIMENT


+ tHiers (Puy-de-Dôme) le 11 juin 1597

34541)
Begnigne DODIN


+ avant 1587

34452)
Philippe PIGNAT


+ avant 1580


Maître apothicaire à Thiers

34453)
Michelle DUBEUFZ

34564)
Jacmes SOUVERAIN


° avant 1545

34564)
François ROULHAC


Bourgeois et marchand d’Aixe


X 1565

34565)
N…

34 624)
François PASQUET, seigneur de SAVIGNAC, seigneur des Drieux ((Lanouaille)), seigneur de Saint Mesmin ((en Limousin)), seigneur de Las Charraux ((Saint Médard))


° après 1505,


+  le 4 avril 1595


marchand à Excideuil, maître de forges. Parents: 69248 et 69249.


X le 10 avril 1539 avec...

34 625)
Marguerite Jeanne SOUVELIN. Parents: 69250 et 69251.

34 626)
Armanieu ARNAL, écuyer , seigneur de La Faye et de Puygolfier


°  en 1533


+ avant 13 janvier 1574. Parents: 69252 et 69253.

34 627)
Marguerite de BELCIER Parents: 69254 et 69255.

34 628)
François de PÉRUSSE des CARS, chevalier, seigneur de Saint Bonnet. Parents: 69256 et 69257.

34 629)
Anne de LIVRON. Parents: 69258 et 69259.

34 630)
Léonard de JAUNHAC, écuyer, seigneur de FORSAC.(Benayes, Corrèze), de Monvialle (Lubersac, Corrèze) et des Salles (Voutezac, Corrèze)


+ avant 1560


X le 19 octobre 1533 avec...

34 631)
Françoise de LUBERSAC. Parents: 69262 et 69263.


° décembre 1509

34 640)
Nicolas HUGON, écuyer , seigneur du Prat et de La Triquerie (Saint-Maurice-les-Brousses, Haute-Vienne).


Quitte Pierre-Buffière pour s’installer à Magouttière (Soudaine-la-Vinadière, Corrèze)


Teste le 11 juillet 1569


Parents: 69280 et 69281.


X Chabannes  (Corrèze) le 31 janvier 1541, 

34 641)
Jeanne de BÉTHOULAT. Parents: 69282 et 69283.

34 642)
Gaspard de MONTAIGNAC, chevalier, seigneur de Larfeuillère


Capitaine en 1559 de 100 hommes d’armes


Parents: 69284 et 69285.


X  en 1553 avec...

34 643)
Hélène GREEN de SAINT-MARSAULT. Parents: 69286 et 69287.

34 644)
(voir 8192) Guillaume de VILLELUME, chevalier, baron de Barmontet (Verneugheol, Puy-de-Dôme), seigneur de Villelume (Mérinchal, Creuse), Baubière et Tournadet


° en 1517


+ après le 5 juillet 1572


chevalier de Saint Michel le 11 décembre 1569


x Barmontet le 28 janvier puis le 18 février 1538.

34645)
(voir 8 193) Louise GREEN de SAINT MARSAULT

34 646)
Gabriel de VASSEL, chevalier , baron de Vassel (Vertaizon, Puy-de-Dôme)


Chef protestant


+ décapité avant 1573. Parents: 69292 et 69293 

34 647)
Anne de BASSINET

34784)
Etienne LE COURT, écuyer, seigneur de MONTDORY


+ en 1586


Conseiller en la S2néchaussée d’Auvergne


X vers 1540

34785)
Claude de VEYNY d’ARBOUZE


° le 9 octobre 1519


+ Lezoux (Puy-de-Dôme) en 1586

34786)
François BAIGNOL


Bourgeois de Lezoux

34787)
Jeanne de TERRAULES

34788)
Martin JEHAN


Procureur à Clermont

34789)
Marie SAULNIER

34790)
Etienne CONSTANT


Consul de Clermont en 1539

34792)
Bonnet BEGON


Bourgeois de Montferrand, lieutenant général de la châtellenie de Gerzat

34793)
Jacquette DURAND

34794)
François DURANT


+ après le 27 décembre 1576


Drapier à Clermont, échevin en 1571

34795)
Marie TROTTIER

34796)
Jean CANQUE, seigneur de La Gardette


+ avant le 27 septembre 1594, inhumé dans l’église des Carmes à Clermont

34797)
Jacquette CHALVON

34 842)
Jehan MAUGUIN


avocat, consul de Clermont (1524), chatelain de la châtellenie de Saint-Alyre-lès-Clermont. Parents: 69684 et 69685.

34 843)
Perrette GAYTE

34864)
François TISSANDIER


Bourgeois d’Issoire

34865)
Catherine GRENET

34866)
Jehan POISSON


Marchand bourgeois de Clermont, fonde à Clermont en 1585 une manufacture de futaine


+ avant 1587

34867)
Marie ROBIN


+ avant 1587

34868)
du LYON

34872)
Antoine GASCHIER


Figure dans la liste des notables de Clermont, assemblés pour les préparatifs de l’entrée du roi François Ier en 1533

34876)
Antoine GRAS


Bourgeois de Montferrand


Consul de la ville Montferrand en 1573


X pc Montferrand le 9 décembre 1550, célébré le 12 mai 1551

 34877)
Antoinette de PIERREFITTE

34878)
Guillaume LHOSTE, seigneur de Gandaillat

34879)
Anne de BONNAIRE

34 880)
Benoît de CHARDON


docteur ès lois. Habitant en 1480 au lieu de Charon (Mollet en Velay)

34 881)
Marie de BÉRAUD

34888)
Claude de CHALENçON-ROCHEBARON, chevalier, baron de Rochebaron, seigneur de Saint Pal, Tiranges et Montauroux


Premier chambellan du roi François Ier


+ tué à l’assaut de Pavie en 1529


x le 27 janvier 1500

34889)
Suzanne de LA TOUR d’AUVERGNE, dame d’Ambert, Riols, Rochesavine


+ en 1526

34890)
Gilbert II de LÉVIS, baron de la Voute, comte de VENTADOUR, baron de La Voute, seigneur de Vauvert


°  vers 1501


+  en 1547. Parents: 33556 et 33557.


Pannetier du roi, chevalier de l’ordre du roi

34891)
Suzanne de LAIRE

34 976)
Antoine GRAS


Consul de Montferrand


X  pc Montferrand le 9 décembre 1550, célébré le 12 mai 1551

34977)
Anne de PIERREFITTE

34978)
Guillaume LHOSTE, seigneur de Gandaillat

34979)
Anne de BONNAIRE

34980)
Gabriel d’ALBIAT


Lieutenant général en la châtellenie de Montferrand


+ avant 1545

34981)
Arleble VIALARD

34992)
Antoine MONTORCIER


Clerc audiencier en la chancellerie de la cour des aids de Montferrand, consul de Montferrand


X 1518

34993)
Antoinette SERBIER

34994)
Jehan MADUR, seigneur de Saint Pardoux


Bourgeois et marchand d’Ambert

34995)
Geneviève GASCHIER

35008)
Antoine MONTORCIER


Clerc audiencier en la chancellerie de la cour des aids de Montferrand, consul de Montferrand


X 1518

35009)
Antoinette SERBIER

35010)
Jehan MADUR, seigneur de Saint Pardoux


Bourgeois et marchand d’Ambert

35011)
Geneviève GASCHIER

35 024)
Hugues SAVARON, seigneur de Villard 


bourgeois de Clermont, élu en l'élection de Combraille, consul de Clermont en 1511. Parents: 70048 et 70049.


+ avant 1551

35 025)
Françoise TERRISSE


+  après mars 1551. Parents: 70050 et 70051.

35 026)
François d'ALBIAT, seigneur de La Combaude


+ après 13 décembre 1560, inhumé, Collégiale de Montferrand, chapelle "d'ancienneté des Albiatz" , bourgeois et consul de Montferrand 1558.

35 027)
Claude SAPEL

35032)
Antoine TEILHARD, seigneur du Cluseau


+ après 1er septembre 1583

35034)
Antoine du BUISSON, écuyer


Capitaine du château de Murat

35035)
Antoinette DELARBRE

35036)
Etienne VACHIER, seigneur de Beaurepaire (1604)


receveur des décimes à Clermont puis trésorier payeur de la gendarmerie de France

35037)
Jeanne FONTFREYDE

35038)
Etienne SAULNIER


Marchand drapier à Clermont puis receveur des tailles

35039)
Marguerite DOUTRES

35056)
Louis PELLISSIER


° vers 1520

35058)
Jacques PONCHON, sieur des Brus


Lieutenant de la sénéchaussée du Puy-en-Velay

35059)
Madeleine de FRETAT

35062)
Jean CHAMBON, seigneur de Mazerat et Montpentier


+ en mai 1561

35063)
Michelle BAYARD

35068)
Thomas BOUDET


Bourgeois de Clermont, consul de Clermont en 1529

35069)
Anne SAVARON

35070)
Antoine SACHAPT, seigneur de Saint-Aigne


+ octobre 1592


Bourgeois de Besse (Puy-de-Dôme)

35071)
Claire du PRAT

35348)
Jehan PASCAL, écuyer, seigneur du Bois-de-Cros


Produit en 1512 un double de ses lettres de noblesse auprès de la cour des aides


+ avant 1534

35349)
Catherine GUITARD de SAINT-PRIVAT

35350)
Étienne PRADAL, seigneur de La Bournat


Bourgeois de Montferrand

35352)
Georges BRUGIÈRE


+ entre 1582 et 1584


Marchand coutelier à Thiers

35353)
Marguerite PRADON

35354)
Annet BARGE


Maître papetier à Thiers

35355)
Maziette DOZJOHANNIS

35360)
Antoine VACHIER


Marchand de Brioude, teste à Brioude le 30 juin 1546

35361)
Agnès BRUN

35362)
Gabriel FONTFREYDE


Marchand à Clermont

35363)
Gabrielle GAYTE

35 364)
(voir 18 308) Jacques ENJOBERT


marchand de Clermont, 1er échevin de la ville de Clermont .(1556)

35625)
(voi 18 309) Anne de LAFONT


+ 1597


Fille d’Annet de LAFONT, bourgeois de Clermont

35 366)
Jean DUCLAUX, seigneur de Martilhat


+  avant 1593


conseiller du roi et receveur général de ses finances à Riom, commissaire des guerres.

35 367)
Jeanne de VEYNY


°  le 15 mai 1525,. Parents: 70734 et 70735.

35 368)
Gabriel TROTTIER 


marchand drapier à Clermont., élu de la ville de Clermont en 1533

35 369)
Anne POISSON

35370)
Antoine de COMMOLET

35 376)
Etienne de BRETANGES


+ avant 1572


lieutenant général au baillage de Montboissier.

35 377)
Marie COLLANGES

35 378)
(voir 18 452) Michel CHABRE, marchand bourgeois de Riom. Parents: 36904 et 36905.

35379)
(voir 18 453) Gilberte de MONTBARDON. Parents: 36906 et 36907.

35 382)
(voir 35 366) Jean DUCLAUX, seigneur de Martilhat


+  avant 1593, conseiller du roi et receveur général de ses finances à Riom, commissaire des guerres.

35383)
(voir 35 367) Jeanne de VEYNY


°  le 15 mai 1525,. Parents: 70734 et 70735.

35386)
Annet REBELLOT


Marchand bourgeois de Clermont

35387)
Jehanne SAIGNE

35 388)
Jehan DURANT, Conseiller à la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. Parents: 70776 et 70777.


X  vers 1545 avec...

35 389)
Catherine LE COURT. Parents: 70778 et 70779.

35 390)
Pierre PICOLLET


+  avant 1583.


X le 15 janvier 1583 avec...

35 391)
N.. LAGAYTE

35448)
voir 17 186) Antoine BARGE


° avant 1549


+ avant 1600, marchand bourgeois de Thiers. Parents: 34372 et 34373.

35449)
voir 17 187)  Benoite QUINET


+  après 1609.


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

35450)
Antoine BRUGIÈRE


+ avant 1604


Marchand


X le 8 janvier 1570

35451)
Belotte BARGE

35 456)
Claude CHAMPFLOUR, seigneur des Granges


° en 1506


+  en 1592 


 bourgeois de Clermont, consul en 1563 et 1568. Parents: 70912 et 70913.


X  vers 1537 avec...

35 457)
Gabrielle MÈGE. Parents: 70914 et 70915.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

35 458)
Claude CRESPAT, seigneur de Durtol


+  avant 1582. Parents: 70916 et 70917.


X  le 25 octobre 1549 avec...

35 459)
Jeanne de VEYNY 


Veuve de Boesmon de TERRAULES. Parents: 70918 et 70919.

35460)
Blaise TAILHANDIER

35 462)
Guillaume RIBEYRE, sieur de Crouel.


Marchand de draps de soie à Clermont

35 463)
Perrette ENJOBERT Parents: 70926 et 70927.

35 468)
Antoine VIDILHE. Parents: 70936 et 70937.


X  en 1589 avec...

35 469)
Françoise BOUDET. Parents: 70938 et 70939.

35 478)
Joseph VIGERAL, sieur de la Rochette,


°  vers 1581


+  après 1612, bourgeois de Billom.

35 479)
Louise CHANGET Parents: 70958 et 70959.

35 484)
(voir 35 462) Guillaume RIBEYRE, sieur de Crouel.

35485)
(voir 35 463) Perrette ENJOBERT Parents: 70926 et 70927

35 486)
Michel CHAMBON, seigneur de La Barre


Receveur des tailles

35 487)
Isabeau FORGET


Bp Riom (Puy-de-Dôme) le 1er octobre 1542

35 496)
Jean COUSINET


°  vers 1530


+ Meaux (77) en 1593


marchand bourgeois de Meaux. Parents: 70992 et 70993.

35 498)
Joseph de MONTAGU


+ en 1610 


marchand de tissus à Paris.


X vers 1563

35499)
Denyse ROBINEAU


° vers 1544


+ Paris en octobre 1585

35688)
Jean CHAMERLAT, seigneur de Chantelauze (La Chabase d’Olliergues)


Notaire royal et tenant le scel de la baronnie d’Olliergues (1566)

35689)
Gabrielle de BRETANGES

35690)
N… VIALON

35691)
Françoise BONHOMME

35696)
Etienne de PROVENCHÈRES


Laboureur à Gourgaud (Augerolles, Puy-de-Dôme)

35792)
voir 17528 Mathieu Bertrand PELLISSIER dit « soupette »


° Le Puy-en-Velay (Cantal) vers 1540


Maître bonnetier


X vers 1565

35793)
voir 17529) N… PONCHON

35796)
Jehan du PRAT, seigneur de Saint Aignes et Le Cous


Bourgeois d’Issoire


Lieutenant particulier de la ville d’Issoire

35797
Miracle de BONNEL

35798)
Jacques LECOURT, seigneur de VAZEILLES et de Montdory


receveur des tailles à Issoire, puis commissaire des guerres en l’élection d’Issoire (1558)


x 1564

35799)
Gilberte BAIGNOL

35800)
Jean LAVILLE


Châtelain de Montrognon et Chamalières, vivant en 1583

35801)
Isabeau ASTIER

35 968)
Antoine de RECLESNE, écuyer, seigneur de Reclesne


+  avant 1511


archer des ordonnances du duc de Bourbon.


X le 1er octobre 1473

35 969)
Jehanne de LA TOUR.

35 970)
Bertrand de MAYET, écuyer, seigneur de Mayet et de La Vilatelle. Parents: 71940 et 71941.


X  le 28 mai 1475 avec...

35 971)
Anne ASTORGUE Parents: 71942 et 71943.

35972)
Jean REYNAUD, seigneur de Reynaud-les-Gannat


Licencié ès droit, lieutenant particulier de la sénéchaussée d’Auvergne à Riom


+ le 23 août 1540


x le 15 juillet 1505

35973)
Gabrielle COËFFIER

35978)
Gaspard de VICHY, chevalier, seigneur de Luzillat, Vendègre et Murol


x Jonchères en Velay le 8 mars 1511

35979)
Françoise de VILLATTE de JONCHÈRES

35980)
Pierre de LANGEAC, chevalier, seigneur de Cusse, Chastreix et Berbezit


+ avant le 12 avril 1545


x vers 1510

35981)
Gilberte de ROCHEDRAGON

36000)
Benoît de CHARDON


Docteur ès lois, habitant en 1480 au lieu de Chardon (Mollet en Velay)

36001)
Marie de BÉRAUD

36008)
Claude de CHALENçON, chevalier, baron de ROCHEBARON, seigneur de Saint Pal, Montauroux, Tiranges (de la maison des CHALENçON, duc de POLIGNAC)


Premier chambellan du roi François Ier


+ à l’assaut de Pavie en 1529


x le 27 janvier 1500

36002)
Suzanne de LA TOUR, dame d’Ambert

36003)
Gilbert II de LÉVIS, baron de la Voute, comte de VENTADOUR, baron de La Voute, seigneur de Vauvert


°  vers 1501


+  en 1547. Parents: 33556 et 33557.


Pannetier du roi, chevalier de l’ordre du roi

36004)
Suzanne de LAIRE

36224)
Pierre BOUCHARD


Marchand de Saint Amant


+ avant 1610

36 228)
Michel LAVILLE 


bourgeois de CournonParents: 72456 et 72457.

36 229)
Jeanne MAUGUIN. Parents: 72458 et 72459.

36 230)
Annet ASTIER, seigneur de Chignat, bourgeois et châtelain de Pont-du Château (Basse Auvergne). Parents: 72460 et 72461.

36 231)
Philiberte de TERRAULES. Parents: 72462 et 72463.

36 236)
Jehan GAYTE, seigneur en partie de Nohanent


+  avant 21 août 1587


Bourgeois de Clermont. Parents: 72472 et 72473.

36 237)
Isabelle GAYTE, dame en partie de Nohanent. Parents: 72474 et 72475.

36 238)
François DURAND


+  après 27 décembre 1576, drapier à Clermont, échevin 1571. Parents: 72476 et 72477.


X  le 3 décembre 1554 avec...

36 239)
Marie TROTTIER. Parents: 72478 et 72479.

36240)
Cosme AUGIER, seigneur ds SALLES


Marchand de Clermont, contrôleur des deniers commun de Clermont en 1550, élu de Clermont en 1534 et 1552


X le 29 janvier 1529

36241)
Gabrielle d’ALBIAT

36242)
Pierre THIERRY


Receveur général des finances à Clermont (1526), receveur des tailles à Clermont

36243)
Françoise CISTEL

36246)
Antoine FONTFREYDE, seigneur de Viallevelours et du Saulzet


+ vers 1584, inhumé église Saint Pierre à Clermont

36247)
Jacquette DURAND

36288)
Pierre POISSON


marchand bourgeois de Clermont


+ avant 1573

36292)
Antoine VACHIER


Marchand de Broude


Teste à Brioude le 30 juin 1546

36293)
Agnès BRUN

36294)
Antoine FONTFREYDE, seigneur de Viallevelours et du Saulzet


+ vers 1584, inhumé église Saint Pierre à Clermont

36295)
Jacquette DURAND

36296)
Cosme AUGIER


Marchand de Clermont, contrôleur des deniers commun de Clermont en 1550, élu de Clermont en 1534 et 1552


X le 29 janvier 1529

36297)
Gabrielle d’ALBIAT

36298)
Pierre THIERRY


Receveur des finances à Clermont (1526)

36299)
Françoise CISTEL

36300)
Annet du PRAT, seigneur de Saint Aignes et Le Coux

36301)
Isabeau REYNAUD

36302)
Hughes de BONNEL, seigneur de Saint Mandé

36 304)
Antoine ROCHETTE


bourgeois de Clermont vers 1550

36 305)
Alice DUCOUST


+  en 1571.

36 306)
François BLONDEL.

36 307)
Catherine CRESPAT

36 308)
(voir 36 294) Antoine FONTFREYDE, seigneur de Viallevelour et du Saulzet, 


+ vers 1584, inhumé, Eglise Saint-Pierre, Clermont , marchand, échevin de Clermont. Parents: 72588 et 72589.

36309)
(voir 36 295) Jacquette DURAND Parents: 72590 et 72591

36 310)
Étienne SAULNIER, seigneur de Durtol


+  après 20 septembre 1590, marchand drapier, receveur des tailles à Clermont.

36 311)
Marguerite DOUTRE.

36 316)
Géraud CHANGET


conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom.

36 317)
Antoinette de MARILLAC. Parents: 72634 et 72635.

36 318)
( voir 18 308) Jacques ENJOBERT, marchand de Clermont, 1er échevin de la ville de Clermont.(1556)


Remacle t II, p. 77

36319)
(voir 18 309) Anne de LAFONT


+ 1597

36328)
Dedericus HOEUFFT


° Roermond en 1498


+ Roermond le 12 mars 1542


x le 8 septembre 1526

36329)
Catarina VERCKEN


+ après 1536

36330)
Christofel van WESSEM


° Roermond en 1507


+ après 1561


Bourgmestre de Roermond en 1542, Échevin de Roermond en 1545 et Peyburgemeester de Roermond en 1555.


X 1539

36331)
Catarina CREMER


° 1524


+ en mai 1591

36336)
Guillaume FABRICE de GRESSENICH


x le 3 septembre 1557

36337)
Anne de SCHEIDMAN

36344)
Pierre de MENOU, écuyer, seigneur de La Vallée, co-seigneur de La Carnonnière


+ Montflanquin (Lot-et-Garonne) avant 1558

36346)
Aymar LE COCQ, écuyer, seigneur des Pierres Blanches et des Moulins-Jousseran (Saint-Léger-les-Melles, Deux-Sèvres)


x vers 1560

36347)
Jeanne DUBOIS

36 358)
Jean CHAMBON, seigneur de Mazerat et de Montpentier


+ en mai 1561.

36 359)
Michelle BAYARD Parents: 72718 et 72719.

36 360)
Annet du PRAT. Parents: 72720 et 72721.

36 361)
Isabeau REYNAUD. Parents: 72722 et 72723.

36 362)
Hugues de BONNEL

36364)
Étienne LE COURT, écuyer , seigneur de Montdory


+  avant 1549


Conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. Parents: 33696 et 33697. Marié (1) avec Anne Mandonier.


X vers 1540 avec...

36365)
 Claude de VEYNY d'ARBOUZE


°  le 9 octobre 1519,


+ Lezoux (Puy-de-Dôme)  en 1586, . Parents: 33698 et 33699.

36366)
 François BONIOL


Châtelain de Lezoux.

36367)
 Jehanne de TERRAULES

36368)
Michel LAVILLE


Bourgeois de Cournon

36369)
Jehanne MAUGUIN

36370)
Annet ASTIER seigneur de Chignat


(fils de Roulet ASTIER)

36371)
Philiberte de TERRAULES


(fille d’Antoine de TERRAULES, écuyer, segneur de Terraules et d’Anne COUSON)

36 372)
Gaspard DUMAS


+  avant 1591


bourgeois de Montferrand. Parents: 72744 et 72745.

36 373)
Anne REYNAULD

36 374)
(voir 9 308) N… BENOIST

36 408)
Michel BOURLIN


marchand à Clermont. Parents: 72816 et 72817.

36 409)
Anne DELALEAU

36 410)
Gabriel CLAUSTRE


marchand à Clermont.

36 411)
Catherine VIGIER

36 412)
(voir 18 226) Jacques DUFRAISSE décédé après 30 juillet 1615, inhumé, Eglise Saint-Pierre, Clermont-Ferrand (63) , marchand à Clermont. Parents: 36452 et 36453.


X Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 20 juillet 1575

36413)
(voir 18 227)  Pasquette ESPARVIER, décédée en 1626. Parents: 36454 et 36455

36 414)
Nicolas TAILHANDIER, bourgeois de Clermont. Parents: 72828 et 72829.

36 415)
Alice de FONTFREYDE, dame de Vialleveloux. Parents: 72830 et 72831.

36416)
N.. LECOURT


Bourgeois d’Issoire

36418)
Antoine de VEYNY d’ARBOUZE, seigneur de Villemont, Les Arbouzes, Fernoël et Chaume


Lieutenant dans la compagnie d’hommes d’armes de M. de Longueville

36419)
Marie de ROCHEFORT

36 448)
Antoine MONTORCIER


Clerc audiencier à la cour des aides de Montferrand, consul de Montferrand


x  en 1518 

36 449)
Antoinette SERBIER

36 450)
Jean MADUR, Sieur de Saint-Pardoux


Marchand à Ambert.

36 451)
Geneviève GASCHIER. Parents: 72902 et 72903.

36 452)
(voir 18 560) Jean DUFRAISSE


+  après 11 novembre 1570


laboureur et marchand du Crest au sud de Clermont.

36 454)
Antoine ESPARVIER, bourgeois de Clermont-Ferrand (63).

36 455)
Anne ROBELLET


+  après 15 août 1626.

36 456)
Etienne TACQUENET, seigneur de Saint-Légier


élu en l'élection de la Marche. Parents: 72912 et 72913.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

36 460)
Damien du FLOQUET, seigneur de Réal. Parents: 72920 et 72921.


X le 7 février 1538 avec...

36 461)
Jeanne du VERNET

36 462)
Jehan de REGIN, seigneur de Grenier, Brezet, Chassaing


Lieutenant particulier en la Sénéchaussée d’Auvergne puis lieutenant général au bailliage de Montferrand et d’Usson

36 463)
Marie ROUSSEL


+ après 1587

36464)
Claude ARRAGONNÉS, sieur de Navarre (Gerzat, Puy-de-Dôme)

36466)
Bonnet BEGON


Lieutenant général en la châtellenie de Gerzat

36467)
Annette VIDAL

36468)
Jehan DUFRAISSE


Laboureur au Crest

36 476)
Guillaume de CAMBEFORT, seigneur de La Salle-Doyé, de Niocel et de La Roche-Rathon, conseiller du roi au siège présidial d'Aurillac. Parents: 72952 et 72953.


X le 28 septembre 1543 avec...

36 477)
Marguerite de LA ROCQUE. Parents: 72954 et 72955.

36480)
Pierre DUFOUR


bourgeois d’Allanche

36484)
Robert de MOLEN, chevalier, seigneur de Serre, Auriac et La Vernède


Teste le 19 janvier 1530


(fils de James de MOLEN, chevalier, seigneur de Serre et Auriac x 22 juin 1440 Bonne de MONTALAIS)


X en 1500

36485)
Louise de MAUBEC-MONTLAUR

36486)
François de GIRONDE, écuyer, seigneur de Gironde, Begoules et La Bastide

36487)
Jeanne de SAINT POL

36492)
Jacques de TOURNEMIRE, chevalier, seigneur de Bezadun


Homme d’armes dans la compagnie de M. de Tournon (1554 à 1565)


X le 1er juin 1566

36493)
Claude  de DOUHET

36494)
François de LA BROHA

36498)
Jacques ENJOBERT


Marchand et bourgeois de Clermont


Teste le 27 juillet 1568

36499)
Anne de LAFOND

36508)
Jehan FORGET, co-seigneur de Bourrassol et Menetrol


Conseiller du roi et procureur en la Sénéchaussée d’Auvergne, siège présidial et chambre des monaaies de Riom


+ avant 1577

36509)
Jeanne GODIVEL

36610)
Etienne GODIVEL


Bourgeois de Besse

36 612)
Sébastien MILLES


lieutenant-général de la ville de Gannat.

36616)
Antoine ENJOBERT


capitaine du château de Champeix en 1510

36618)
Annet de LAFONT


bourgeois de Clermont

36 620)
François de TERRAULES, écuyer , seigneur de Terraules, élu en l'élection de Clermont, bailli de Montboissier. Parents: 73240 et 73241.

36 621)
Claude de VEYNY

36 622)
Jean de COMBES


conseiller à la cour sénéchale d'Auvergne à Riom. Parents: 73244 et 73245.

36 623)
Jacquette BARTHÉLÉMY-BERNARD Parents: 73246 et 73247.

36624)
N..  DUBOYS

36 626)
N… COURTEIX

36 632)
Pons d'AURELLE


Notaire royal et bourgeois d’Arlanc 

36 633)
Louise MAS

36 634)
(voir 18 536) André de FRÉTAT, seigneur de Fournac, Notaire royal à Chomelix en 1511. Parents: 37072 et 37073.


Remacle t II p 164

36635)
(voir 18 537) Angélique de FAŸ

36672)
Gilbert de VAUX, écuyer, seigneur de Vaux 


(fils d’Antoine et d’Anne de CHANY)


x le 11 avril 1505

36673)
Michelle de ROZE

36674)
N… LE BÈGUE, écuyer

36 676)
Gabriel de CHAZERON, écuyer , seigneur de La Tiercerie,


+  en 1579. Parents: 73352 et 73353.

36 677)
Antoinette de VILLENEUVE, dame de Villeneuve.

36 678)
Jean de CARLAT

36 679)
Françoise de SAINT-CIRGUES

36680)
Etienne du BOURG, seigneur de Seilhoux, Malauzat, Guérines, Le Solier et Le Fangonnet


Châtelain de la terre de Châteauneuf-du-Drac. Maître des requêtes ordinaire de la reine en 1555, contrôleur général des aides et finances d’Auvergne et Languedoc


+ le 15 août 1557

36681)
Anne THOMAS


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

36682)
Amable de CERIERS, écuyer, seigneur de Ceriers-lès-Riom, Palerne, Gerzat, Eygurande


+ vers 1540

36683)
Jeanne ROBERTET (sœur de Florimond ROBERTET)


Tous deux aieux au 12ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

36 688)
Jean de SERVIÈRES, écuyer, seigneur de Servières (Limousin)


x  23 juillet 1513

36 689)
Françoise de LA MARCHE. Parents: 73378 et 73379.

36 690)
Jean de CHASLUS, chevalier, seigneur de Viallevelour


+  après 1563. Parents: 73380 et 73381.


X vers 1530 avec...

36 691)
Marguerite de CHASLUS Parents: 73382 et 73383.

36 692)
Jacques de MAYET, écuyer , seigneur de La Vilatelle. Parents: 73384 et 73385.

36 693)
Jeanne de PARET.

36 694)
Pierre de PROMPSAT, écuyer, seigneur du Puy-Saint-Bonnet et de Sainte Christine


Premier écuyer tranchant de la reine mère du roi


+ le 20 mars 1574, inhumé dans l’églie de Teilhède

36 695)
Isabeau de MOLLET

36696)
Gilbert COURTARVEL, seigneur de Rouzat

36697)
Guiotte de MOISSON

36698)
Jacques de COURSON, écuyer

36700)
Pierre de BOURNAT, écuyer

36702)
Guillaume de SAINT-PULGENT, écuyer, seigneur de Saint-Pulgent, Le Viscomtat, Mondières et Chassangues

36703)
Catherine d’AUGEROLLES

36704)
Jean ARNOUX


consul de Riom en 1543


x 1539

36705)
Françoise d’ALLEMAIGNE

36706)
Jehan du ROCHIER


Trésorier de Montpensier

36707)
Jeanne ANDRIEU

36720)
Jacques BARTHÉMÉY-BERNARD, seigneur de La Gravière


Enquêteur pour le roi en la sénéchaussée d’Auvergne à Riom

36721)
Catherine CHAUDERON

36722)
Bernard MOREAU, seigneur du Chier (en partie)


Conseiller au présidial de Riom

36723)
Antoinette SAIGNE

36724)
Michel CHABRE


Marchand bourgeois de Riom

36725)
Gilberte de MONTBARDON

36726)
Amable FAYDIT


+ en 1591


avocat à Riom, bailli de la reine mère en sa baronnie de La Tour

36727)
Gilberte de VALENS

36732)
Etienne DELALANDE


+ le 20 janvier 1585, inhumé église Saint Amable à Riom (Puy-de-Dôme)


Marchand bourgeois de Riom

36733)
Gilberte MONNET


+ le 20 avril 1586, inhumée église Saint Amable à Riom (Puy-de-Dôme)

36734)
Jehan de BASMAISON-POUGNET


° Vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) en 1529


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 5 février 1592, inhumé église des Cordeliers


Licencié ès lois, avocat au siège présidial de Riom, bailli pour la reine au comté d’Auvergne, Commentateur de la coutume d’Auvergne


X Riom (Puy-de-Dôme) le 8 octobre 1557

36735)
Amable de SIRMOND


+ vic-le-Comte (Puy-de-Dôme) le 25 octobre 1595, inhumée aux Cordeliers à Clermont

36 752)
N… BLICH


bourgeois de Riom.

36756)
Henry ARNAULD, écuyer, seigneur de La Mothe-Villeneuve


Notaire royal et châtelain d’Herment, puis capitaine d’Herment, châtelain de Préchonnet, Chaslus et Châteauvert


X 1480

36757)
Catherine BARJOT

36758)
Thomas SAIGNE


x le 23 janvier 1533

36759)
Louise de BONNEFONT

36760)
Jehan FORGET, co-seigneur de Bourrassol et Ménétrol


Conseiller du roi et son procureur en la sénéchaussée d’Auvergne, siège présidial et chambre des monnaies de la ville de Riom

36761)
Jeanne GODIVEL

36762)
Jean MILLES


Marchand bourgeois de Maringues

36763)
Gaillarde de REYNAUD

36764)
Jacques ENJOBERT


Marchand bourgeois de Clermont

36765)
Anne de LAFONT


+ 1597

36766)
François de TERRAULES, écuyer, seigneur de Terraules, d’Yvernoges, Le Roure, La Jallerie et La Bournelle


x avant 1556

36767)
Catherine de COMBES

36768)
Benoît de CHARDON


docteur ès lois, habitant en 1480 au lieu de Chardon (Mollet en Velay)

36769)
Marie de BERAUD

36776)
Guillaume de CHALENçON-ROCHEBARON, chevalier, baron de Rochebaron, seigneur de Tiranges, Saint Pal, Montauroux, Le Cros, Le Chambon, Rochegonde, Esplantas, Prades, Sarras, Le Cheylard et Brion


x 1475

36777)
Madeleine de BRION, dame de Brion, Chateaubourg, Sarras et Le Cheylard

36778)
Godefroy II de LA TOUR, seigneur de Montgascon


+ le 8 juillet 1497


x en 1491

36779)
Antoinette de POLIGNAC


° vers 1449


Tous deux ascendants au 17ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

36800)
Cosme VISSAGUET, co-seigneur de Vissaguet, La Chomette


° Vissac (43) en 1503


+ après 1587

36801)
Louise de COYSSE

36 838)
(voir 18 522) Jehan de SIRMOND, sieur de Chabannes


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 22 mars 1569


avocat et garde de la prévôté de Riom (63). Parents: 37044 et 37045.

36839)
(voir 18 523) Amable BARRIER. Parents: 37046 et 37047

36856)
François ARNOUX


marchand bourgeois de Riom


x vers 1539

36857)
Françoise DALLEMAIGNE

36858)
Jehan du ROCHIER


Trésorier de Montpensier

36859)
Amable ANDRIEU

36862)
François THIERRY


Bourgeois de Maringues, trésorier des cent gentilshommes de la maison du roi


X 1569

36863)
Jacquette ENJOBERT


+ en 1600

36864)
voir 18 980) Léonard ARNOUX


+ avant 1558, Bourgeois de Riom. Parents: 37960 et 37961.

36865)
voir 18 981) Gabrielle MOREAU. Parents: 37962 et 37963.

36876)
Pierre THIERRY 


receveur général des tailles à Clermont (1526)

36877)
Françoise CISTEL

36878)
Jacques ENJOBERT, sieur de La Gravière


marchand bourgeois de Clermont

36879)
Anne de LAFONT


+ en 1597

36 892)
Hilaire THIERRY


° avant 1490


+  avant 1544


Licencié ès-lois, avocat à Riom, député à Clermont en 1510 pour rédiger les coutumes. Parents: 73784 et 73785.

36 893)
Amable PESTRE.

36 894)
Etienne MOSNIER

36 896)
Claude BARTHÉLÉMY-BERNARD seigneur de la Gravière


+ avant 1541


bourgeois de Riom, assiste en 1510 à la rédaction de la coutume d’Auvergne. Parents: 73792 et 73793.

36 897)
Françoise du LYON


+ après 1541.

36 898)
Michel CHAUDERON


bourgeois, puis châtelain de Montferrand.

36 899)
Jehanne PRADAL. Parents: 73798 et 73799.

36 904)
Jacques CHABRE


marchand bourgeois de Riom

36 906)
N…  de MONTBARDON bourgeois de Riom.

36 907)
Marie THIERRY. Parents: 73814 et 73815.

36 908)
Amable FAYDIT


+ avant 1562


Avocat à Riom

36 909)
Jacquette COURTEIX


+  après 1556. Parents: 73818 et 73819.

36 910)
Antoine de VALENS


+ avant 1570


avocat à Riom.

36 911)
Marie MOREL

36 920)
N… DELALANDE


Bourgeois de Riom, inhumé dans l’église Saint Amable de Riom.

36 922)
N… MONNET

36924)
Jehan de BASMAISON-POUGNET


Marchand de Vic-le-Comte


+ en 1555

36925)
Louise DUMAS

36926)
Jehan de SIRMOND, seigneur de Chabannes


+ Riom (Puy-de-Dôme) le 22 mars 1569


Licencié ès lois, avocat à Riom et garde de la prévôté de Riom

36927)
Amable BARRIER

36 930)
Denis de LA MARCHE, seigneur de Boisgenest.

36 944)
Armand de BIENCOURT, seigneur de L'Esclauze. Parents: 73888 et 73889.


X vers 1500

36 945)
Anne du PEYROUX, dame de Bedjun. Parents: 73890 et 73891.

36 946)
Gui POT, seigneur du Noyer. Parents: 73892 et 73893.

36 947)
Françoise de LA MARCHE. Parents: 73894 et 73895.

36994)
Christophe MARSAULT


Procureur au parlement de Paris, élu de Clermont en Beauvaisis

37 004)
Guillaume de GOLEFER


+ le 29 septembre 1515, inhumé, église des Jacobins de Clermont


bourgeois et consul de Clermont en 1477, 1486, 1503 et 1511. Parents: 74008 et 74009.

37 005)
Agnès BOUDET


+ le 18 décembre 1493, inhumée, église des Jacobins, Clermont 

37 006)
Amable de CERIERS écuyer, seigneur de Ceriers-lès-Riom, de Palerme, de Gerzat, d'Eygurande et d'Eygurande


+ vers 1540


élu en l'élection du bas-pays d'Auvergne.

37 007)
Jeanne ROBERTET (sœur de Florimond ROBERTET) Parents: 74014 et 74015.


Tous deux aieux au 12ème degré de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

37 040)
Pierre de BASMAISON-POUGNET


receveur des châtellenies de Vic-le-Comte et Buron en 1515.

37 044)
(voir 19 232) Armand de SIRMOND


° en 1480


+ en 1527. Parents: 38464 et 38465.

37045)
(voir 19 233)
Anthonie du LAC

37 046)
Jean BARRIER.

37 047)
Gilberte de COMBES

37 048)
Antoine de MURAT, Notaire à Menet (15).

37 072)
Jehan de FRÉTAT, seigneur de Fournac et de Champeaux. Parents: 74144 et 74145.

37 073)
Claude MOZAT

37 078)
Antoine du PRAT, seigneur de Veyrières, consul d'Issoire en 1489. Parents: 74156 et 74157.


Marié 2èment à Jeanne de LAUBESPIN

37 079)
Jacqueline BOHIER Parents: 74158 et 74159.


Antoine du Prat est l’aieul d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM, par son mariage avec Jeanne de LAUBESPIN

37 084)
Benoit de TERRAULES, notaire et praticien à Cunlhat.

37 085)
Jeanne du BOYEL.

37 188)
Annet du BOURG, seigneur du Bourg et de Saillans. Parents: 74376 et 74377.

37 189)
Anne de LA MERCY.

37208)
Antoine ESCOT


Notaire royal

37212)
voir 18566) Bonnet BÉGON


Bourgeois de Montferrand, lieutenant général de la chatellenie de Gerzat

37213)
voir 18567) Annette VIDAL

37214)
voir 18 446) Pierre THIERRY


procureur mortalier et garde des fiefs en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, prévôt de la monnaie d'Auvergne. Parents: 36892 et 36893.

37215)
voir 18 447) Marguerite MOSNIER. Parents: 36894 et 36895

37228)
Jehan CHAMPFLOUR


+ après 1556


Consul puis échevin vers 1553

37229)
Marie DEPREUX

37230)
Gilbert MÈGE


Notaire royal et procureur d’office à Beaumont, châtelain de Royat

37231)
Marguerite PEYRONNET

37240)
Guillaume GRASDEPAIN


+ avant 1540


Marchand bourgeois de Clermont, élu au gouvernement de Clermont en 1501 et 1522

37241)
Jacquette PASCAL

37 246)
Pierre THIERRY


+ avant 1559, receveur général des finances à Clermont. Parents: 74492 et 74493.

37 247)
Françoise CISTEL. Parents: 74494 et 74495.

37338)
Etienne FAURE, écuyer, seigneur des MONNEYROUX


+ 1608


Lieutenant général de la sénéchaussée de la Marche


X 1586

37339)
Marguerite de CHAMBORANT

37340)
François du PLANTADIS, écuyer, seigneur de Jouhet


Avocat du roi en la sénéchaussée de La Marche


X le 4 juin 1559

37341)
Marguerite GIRAUD, dame de des Baillis de Sainte-Feyre et de Saint-Sulpice le Guérétois

37 576)
James de MOLEN, seigneur de Serre et d'Auriac


+  en 1490. Parents: 75152 et 75153.


X le 22 juin 1440 avec...

37 577)
Bonne de MONTALAIS Parents: 75154 et 75155.

37 578)
Louis de MAUBEC, seigneur de Montlaur. Parents: 75156 et 75157.


X  en 1476 avec...

37 579)
Alix de MIOLANS Parents: 75158 et 75159.

37 580)
Tristan de GIRONDE, seigneur de Gironde, de Begoule et de la Bastide. Parents: 75160 et 75161.


X  le 12 février 1502 avec...

37 581)
Catherine de MONTSERVIER. Parents: 75162 et 75163.

37 582)
Sébastien de SAINT-POL, seigneur de la Guillanche et de Vassalieu.

37 583)
Catherine de ROCHEFORT.

37584)
Pierre TEILHARD


+ 1501

37585)
Jeanne FAUCHER

37 592)
Louis de TOURNEMIRE. Parents: 75184 et 75185.


X  en 1485 avec...

37 593)
Catherine de LA TOUR de JUZES.

37 594)
Alexandre del PUECH, seigneur de Chavaroche (auteur des du PUY de DIENNE). Parents: 75188 et 75189.

37 595)
Marie de CHAMALIÈRES

37600)
Pierre POISSON


+ avant 1573


Marchand bourgeois de Clermont

37604)
Antoine VACHIER


marchand de Brioude


Teste à Brioude le 30 juin 1546

37605)
Agnès BRUN 

37606)
Gabriel FONTFREYDE


marchand à Clermont

37607)
Gabrielle GAYTE


(sœur de Jean GAYTE)

37608)
Cosme AUGIER


marchand de Clermont, contrôleur des deniers communs (1550), élu de Clermont en 1534 et 1552


x le 29 janvier 1529

37609)
Gabrielle d’ALBIAT

37610)
Pierre THIERRY


receveur des finances à Clermont (1526)

37611)
Françoise CISTEL

37 632)
Jehan TEILHARD, seigneur d’Agulhes


° vers 1498,


+  le 30 avril 1586. Parents: 75264 et 75265.

37728)
Jehan FORGET, co-seigneur de Bourrassol et Ménétrol


Conseiller du roi et son procureur en la sénéchaussée d’Auvergne, siège présidial et chambre des monnaiues de Riom

37729)
Jeanne GODIVEL

37730)
Jean MILLES


Marchand bourgeois de Maringues

37731)
Gaillarde de REYNAUD

37732)
Jacques ENJOBERT, sieur de La Gravière


Marchand bourgeois de Clermont

37733)
Anne de LAFONT 


+ 1597

37734)
Pierre BOETE


Marchand de Clermont

37736)
Antoine DUBOYS


Marchand de Riom

37737)
Marie COURTÈS

37738)
Gervais DUPRÉ


marchand bourgeois de La Charité

37740)
Maximilien d’AURELLE


Bourgeois d’Arlanc


X le 10 juin 1540

37741)
Philippe de FRÉTAT

37742)
Hugues du VERDIER, seigneur de Reyrac et de Cluzel

37743)
Anne de COISSE

37888)
Vital IMBERT


x le 30 janvier 1510

37889)
Marie Gabrielle de ROCHEDRAGON

37890)
Jean PELISSE


Bourgeois de Malzieu

37892)
Géraud MARCLAND


x en 1539

37893)
Jeanne MALGRAN

37 960)
N… ARNOUX

37 962)
(voir 18 532) Etienne MOREAU, bourgeois de Riom, élu en l'élection de Combraille.


Remacle t II p 635

37963)
(voir 18 533) Anne VIGIER

37 964)
Hubert CISTEL, seigneur de Chanteranne, bourgeois de Clermont. Parents: 75928 et 75929.

37 965)
N… GAYTE.

37 966)
(voir 37 078) Antoine du PRAT, seigneur de Veyrières, consul d'Issoire en 1489. Parents: 74156 et 74157.


Marié 2èment à Jeanne de LAUBESPIN

37967)
(voir 37 079)
Jacqueline BOHIER Parents: 74158 et 74159.


Antoine du Prat est l’aieul d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

37 968)
Jacques CHARRIER, seigneur de Varennes et de Siaurac


+ Issoire (Puy-de-Dôme)  le 3 novembre 1530, bourgeois et Consul d'Issoire. Parents: 75936 et 75937.

37 969)
Gabrielle CHAMBON.


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

37 970)
Antoine MINARD, seigneur de Montgarnau et de la Tour-Grolier


+  avant 1545


trésorier general du Bourbonnois.

37 971)
Charlotte COËFFIER


+  le 15 septembre 1545. Parents: 75942 et 75943.

37980)
Jean de CHARDON des ROYS


Marié 1èrement le 22 mai 1537 à Catherine de RIBES


X 2èment en 1538

37981)
Marie POUDEROUX

37982)
Jean PASTUREL


Marchand de Craponne

38116)
François de TERRAULES 

38117)
Claude de VEYNY)

38118)
Jean de COMBES


conseiller en la cour sénéchale d’Auvergne 

38119)
Jacquette BARTHÉLÉMY-BERNARD

38122)
Pierre BARBARIN


Licencié ès droits, avocat en la sénéchaussée et siège présidial de Riom

38123)
Ysabeau GODIVEL


Mariée (2èment) Pierre de BONNEFONT

38124)
N… DAURAT


Bourgeois de Riom

38125)
Jehanne PYDOUX

38126)
Jean DUCLAUX, seigneur de Martilhat


+  avant 1593, conseiller du roi et receveur général de ses finances à Riom, commissaire des guerres.

38127)
Amable d'ALLEMAIGNE


+  avant 1563


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

38 464)
Jehan de SIRMOND


°  peut-être en 1398


+  peut-être en 1498 (à l'âge de peut-être 100 ans)


notaire royal à Arlanc.

38496)
Antoine ENJOBERT


Capitaine du château de Champeix en 1510

38498)
Annet de LAFONT 


Bourgeois de Clermont

38 506)
Pierre BARBARIN


avocat à Riom.

38 507)
Ysabeau GODIVEL

38 508 )
N… DAURAT

38 509)
Jehanne PYDOUX

38 510)
(voir 35 366) Jean DUCLAUX, seigneur de Martilhat


+  avant 1593, conseiller du roi et receveur général de ses finances à Riom, commissaire des guerres.

38 511)
Amable d'ALLEMAIGNE


+  avant 1563. Parents: 77022 et 77023.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

38 522)
N… POYSSON


bourgeois d'Usson.

38912)
N… de TRUCHIS

38914)
Jean-Bernard de TRUCHIS

38920)
Claude PÉLISSONIER

38921)
Jeanne PROUD’HON

39040)
Ulrich von PFIRT


+ Schultheiss und Vogt in Sennheim en 1501

39041)
Catherine von DATTENRIED


+ en 1523

39 048)
Bernhardin von REINACH


+  avant 2 avril 1532. Parents: 78096 et 78097.

39 049)
Jakobea vom STEIN.

39 050)
Etienne de SAINT-LOUP, seigneur de Roppe. Parents: 78100 et 78101.

39 051)
Louise de MONTREUX en FERRETTE. Parents: 78102 et 78103.

39 052)
Jakob REICH von REICHENSTEIN, herr zu Landskron et zu Inzlingen


+  avant 1561. Parents: 78104 et 78105.

39 053)
Brigida von SCHÖNAU


+  après 13 décembre 1541. Parents: 78106 et 78107.

39 064)
Adelberg von BÄRENFELS, herr zu Hägenheim


+  le 24 avril 1541. Parents: 78128 et 78129.


X  le 21 juillet 1494 avec...

39 065)
Ursula von SCHÖNAU


+  le 20 avril 1532. Parents: 78130 et 78131.

39 072)
Franz von SICKINGEN


° le 1er mars 1481


+  le 7 mai 1523 (à l'âge de 42 ans). Parents: 78144 et 78145.


X  en 1499 avec...

39 073)
Hedwig von FLERSHEIM


+  le 9 janvier 1515. Parents: 78146 et 78147.

39 074)
Johann Heinrich von ANDLAU


+  avant 9 juillet 1515. Parents: 78148 et 78149.

39 075)
Margareta ROT von ROSENBERG


+  avant 1530. Parents: 78150 et 78151.

39 088)
Dieter KÄMMERE von WORMS


+  le 9 février 1530. Parents: 78176 et 78177.


X  en 1495 avec...

39 089)
Anna von HELMSTADT


+ le 28 août 1528. Parents: 78178 et 78179.

39 090)
Ludwig von FLECKENSTEIN


+  le 1er mai 1541. Parents: 78180 et 78181.

39 091)
Ursula von INGELHEIM


+  le 24 février 1537.

39 096)
Hartmut von KRONBERG


+  le 7 août 1549. Parents: 78192 et 78193.


X  en 1511 avec...

39 097)
Anna von KRONBERG


°  en 1495,


+  le 17 avril 1551. Parents: 78194 et 78195.

39 098)
Schweikhard von SICKINGEN


° Ebenburg le 4 novembre 1500


+ Schallodenbach le 1er novembre 1562,. Parents: 78196 et 78197.

39 099)
Anna von HANDSCHUCHEIM


° Heidelberg en 1500


+ Hohenkirch le 25 juillet 1539,. Parents: 78198 et 78199.

39 104)
Hans Heinrich von REINACH


+  avant 22 avril 1472. Parents: 78208 et 78209.

39 105)
Engeline von ANDLAU


+  le 18 avril 1481. Parents: 78210 et 78211.

39 108)
Franz von ROGGENBACH


+  avant 25 juin 1521.

39 109)
Agnes SCHNEWELIN


+  avant 27 novembre 1510.

39 112)
Jakob V von EPTINGEN


+  avant 22 juin 1503.

39 113)
Clara von REINACH. Parents: 78226 et 78227.

39 120)
Jakob von REINACH-STEINBRUNN


+  peut-être le 7 mai 1535. Parents: 78240 et 78241.


X  vers 1502 avec...

39 121)
Beatrix PAYER

39 122)
Sebastian ZORN von BULACH.


+ en 1526

39 123)
Agnes d'ANDLAU


° le 13 janvier 1483

39 130)
Hans XII zu RHEIN, herr zu Morschweiler


+  avant 29 octobre 1539.

39 131)
Anna von KAISERSBERG

39 136)
Gregor von ULM, herr auf Wellenberg. Parents: 78272 et 78273.

39 137)
Anna GELDRICH von SIGMARSHOFEN

39 140)
Johann Rudolf von BREITEN-LANDENBERG, herr zu Breiten-Landenberg


+  en 1550 ou 1551. Parents: 78280 et 78281.

39 141)
Gertrud am STAD

39 160)
Hans Henmann TRUCHESS von RHEINFELDEN


+  en 1562 ou 1563. Parents: 78320 et 78321.

39 161)
Anna Barbara von MÜLLENHEIM.

39 296)
Bertrand de CARADEUC, seigneur de Beauchesne Parents: 78592 et 78593.


+ 1479

39 297)
Guyonne de BEAUCHESNE.

39 680)
Etienne de BAUSSANCOURT


notaire en 1497 

39 682)
Guillaume du MESNIL

39 683)
Lupérine de CHANTEREINE

39 684)
Jean de PAMPELUNE


homme d'armes.

39 685)
Jeanne de BIENVILLE

39 686)
Jean d'AULNAY

39 687)
Catherine de BERTHIN

39722)
Jean BERTAULT, seigneur de Malmaison et Fuligny


x 1404

39723)
Marguerite de FULIGNY, dame de Fuligny

39 748)
Guillaume de VERLOING, écuyer , seigneur de Magny-Fouchard.

39 749)
Marguerite DAGOBERT

39 808)
Noël JACOBÉ, écuyer , 


° Vitry-en-Perthois (51) en 1500


+  vers 1560, procureur et avocat au bailliage et siège présidial de Vitry-en-Perthois. Parents: 79616 et 79617.


X  en 1530 avec...

39 809)
Claude LE PETIT de LA CHAUSSÉE. Parents: 79618 et 79619.

39 810)
Jean MILLET

39 811)
Claude de MAUCLERC.

39812)
Jehan de JOYBERT, écuyer, seigneur de Soulanges


° vers 1470


+ le 13 août 1566

39813)
Nicolle de BIZET

39 816)
Nicolas BRAUX


°  en 1504


 élu en l'élection de Châlons. Parents: 79632 et 79633.


X  en 1527 avec...

39 817)
Madeleine MOREL, fille du seigneur de Vitry-la-Ville.

39 892)
Guillaume GODET, seigneur de Farémont et Saint-Martin


° en 1500


+  Châlons (51)le 22 juillet 1556 


Conseiller au baillage de Châlons. Parents: 79784 et 79785.


vers 1525 avec...

39 893)
Edmonde MOREL

39 960)
Pierre DAELMANN, seigneur de La Planeterie.


Marié 2èment à Jeanne d’AIX


X  le 11 août 1516, p.c., 

39 961)
Jeanne PLETINCKX Parents: 79922 et 79923.


Tous deux aïeux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

39 962)
Adam BEYDAELS


+  avant 1552. Parents: 79924 et 79925.


X Bruxelles (Sainte Gudule), le 20 juillet 1529

39 963)
Clémence GINDERACHTER. Parents: 79926 et 79927.

39 964)
Guillaume van BLITTERSWYCK, seigneur de Laeken. Parents: 79928 et 79929.

39 965)
Elisabeth CUELENS. Parents: 79930 et 79931.

39984)
Heynrick van BEVERE


+ après 1592


x avant 1556

39985)
Margriete van der SCHUEREN

40004)
Antonius van der MEEREN


° Haren en 1480


+ en 1546


x en 1510

40005)
Elisabeth BRAU

40008)
Jean van HAMME


° Steenokkerzeel


+ Hulmelgem le 17 novembre 1573


Kermeester te Humelgem, Werd meisenier op 27 février 1536


X 1538

40009)
Petronella TERWENHOUT

40 016)
Maximilien van OPHEM


Principal héritier féodal de son père, exploite le hof t’Imbroeck et est fermier des terres que l’abbaye de Forest possède à Zaventem. Avec son épouse, il ordonnent le partage de ses biens au profit de ses enfants par acte du 20 mai 1551 et meurt peu parès.


+ après le 2à mai 1551


Parents: 80032 et 80033.


c. 1543 q. 1553

40 017)
Catherine STROOBANT


Remariée en 1553 avec Dionys NEEFS

40 018)
Henrick CUELENS


échevin de Zaventem et Sterrebeek


Marié 1èrement le 8 avril 1541 à Elisabeth STRUELENS + le 26 mars 1556


X après mars 1556

40 019)
Margriete van der ELST

40 368)
Jan PIPENPOY van BOSSUYT, seigneur de Bossuyt


+ St-Martens-, Lennik, le 13 novembre 1532, inhumé, Dans le choeur de l'église de Lennick-Saint-Martin


échevin de Bruxelles en 1504. Le 31 mai 1497, il partage les biens de ses parents devant les échevins de Bruxelles et reçoit le fief de Bossuyt qu’il relève le 17 janvier 1508.


Parents: 80736 et 80737.

40 369)
Gertrude BOSCH. Parents: 80738 et 80739.

40 370)
Gillis van OVERSTRAETEN


+  en 1511.

40371)
N… de HANE

40 372)
Jean GOOSSENS


° Lennik-Saint-Martin avant 1519

40 373)
Catharina de RIDDER

40374)
Joos de DOBBELEER


x Gooik (Brabant Flamand, Belgique) en 1545

40375)
Joanna VANWINTERBEKE

40 380)
Pancratius STROOBANT


° Tervueren vers 1504


+  avant 1584.


X  en 1530 avec...

40 381)
Petronella van OBBERGE. Parents: 80762 et 80763.

40 382)
Jan de BERLAER

40 383)
Gertrude van der MEEREN

40384)
Jean van der SCHUEREN


Vivant à Saint Gommaert te Lier (1480-1506)


+ vers 1518

40385)
N… van den GERMOITER

41 312)
Jean DANIEL de La GASNERIE


juge. Parents: 82624 et 82625.


X  vers 1560 avec...

41 313)
Marie GUYNOT

41 648)
Jehan ESMOINGT Parents: 83296 et 83297.


X  le 19 octobre 1522 avec...

41 649)
Perrette de LA CELLE Parents: 83298 et 83299.

41 650)
Bertrand de CÉZARD, seigneur de Beausson,  Greysieu et Quinssaines

41652)
Antoine de LA FAYE, écuyer, seigneur de Villechenine, Fafreix, La Grillière et La Cour


+ 1552

41653)
Louise de BEAUMONT

41 656)
Pierre JOUBERT, sieur du Masfaure et de Noblac, sénéchal de Peyrat.

41 657)
Marguerite VASLET de MONTES.

41856)
Léonard NICOLAS, seigneur de TRASLAGE (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne)


Avocat et notaire à Pierre-Buffière


x vers 1540

41857)
Marie HUGON des FARGES


Tous deux aieux au 10ème degré de Gabriel RUCHAUD et d’Aimée CUBERTAFON

41 858)
Jacques DESCORDES, receveur général des finances et garde des sceaux au siège présidial de Limoges.

41 859)
Madeleine GRÉGOIRE.

41 888)
Hugues BARBOU


° Lyon (Rhône) le 24 janvier 1538


+  le 29 novembre 1603 


imprimeur-libraire. Parents: 83776 et 83777.


X  en février 1568 avec...

41 889)
Jeanne BRIDIERS


° Paris (75)


+ le 25 février 1604. Parents: 83778 et 83779.

41 890)
Pierre des FLOTTES


Orfèvre à Limoges

41 891)
Marthe GADAUD


Inhumée à Limoges (Haute-Vienne) au cimetière des Arènes

41 952)
Pierre ROMANET


Consul de Limoges

41 953)
Catherine DESCHAMPS

41 954)
Simon du PEYRAT


x  en 1520 avec...

41 955)
Marthe SINGARREAU.


+ après 1530

41 956)
Martial de VERTHAMON, sieur du Mas du Puy


°  vers 1495


+ Limoges (Haute-Vienne) le 9 octobre 1568


marchand et changeur, bourgeois de Limoges. Parents: 83912 et 83913.

41 957)
Marie MARTIN, alias Anne de MARTIN Parents: 83914 et 83915.

41 958)
François LAMY


lieutenant particulier à Limoges.

43312)
Jean du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval dès le 9 avril 1555


X vers 1540

43313)
N…

43394)
Pardoux de JARRIGE


Bourgeois et marchand de Saint-Yrieix-la-Perche


X vers 1545

43395)
Françoise TENANT

43402)
Martial CHANTOIS de LOSMONERIE


Élu en l’élection du Haut-Limousin


X vers 1550

43403)
Charlotte GENTIL

43416)
Joseph de PÉRÉFIXE, écuyer, seigneur de Mouneuil

43440)
Jean du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval


Sa succession est partagée entre ses trois enfants le 26 janvier 1595


X vers 1570

43441)
Anne PAIGNON


+ avant le 26 janvier 1595

43496)
Guynot HABEILLON


+ avant 1607


Bourgeois de La Croisille


X vers 1575

43497)
A. MONCHANEL


veuve avant le 4 août 1607

43776)
Jean du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval dès le 9 avril 1555


X vers 1540

43777)
N…

43804)
Jean de TESSIÈRES, écuyer, seigneur de Texières et Beaulieu


° 1509


+ avant octobre 1563


Marié (1èrement) 1529 Jeanne de CHASSAREL morte vers 1533


X (2èment)  Jumilhac (Dordogne) en 1539

43805)
Marguerite BRUCHARD


+ avant 1556

43806)
Pierre de FAYOLLE, écuyer, seigneur de La Forge de Sarrazac


Maître de la forge de Saint Médard, anobli à la tierce personne

43807)
Catherine COURAUDIN


Veuve, elle se remarie avec Gaston de SAINT-MARTIN, sieur du Mas et de Puyguéraud

43864)
Léonard THIVEAU


Généalogies Limousines et Marchoises, tome XV, p. 318


x vers 1550

43865)
Gabrielle PRADILHON

43866)
Martial CHASSAING, seigneur de FONTMARTIN (Darnets, Corrèze)


Élu pour le roi au siège présidial de Tulle

43868)
Nicolas HUGON, écuyer, seigneur du Prat et de La Triquerie


x Chabannes (Corrèze) le 31 janvier 1541

43869)
Jeanne de BETHOULAT

43870)
Gaspard de MONTAIGNAC, seigneur de Larfeuillère


+ avant 1603


Capitaine d’une compagnie de 100 hommes d’armes


X en 1553

43871)
Hélène GREEN de SAINT MARSAULT

43880)
Léonard THIVEAU

43881)
Gabrielle PRADILHON

43882)
Martial CHASSAING, seigneur de Fontmartin


Élu pour le roi au siège présidial de Tulle

43 968)
Jean de GUILLAUME, écuyer, seigneur de Cormainville.


X le 9 avril 1554 avec...

43 969)
Françoise de GOMBEAU

43970)
Guillaume GRIVY


Bourgeois d’Orléans

43971)
Julienne LE NORMAND

43 976)
Léonard NICOLAS, seigneur de TRASLAGE (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne)


Avocat et notaire à Pierre-Buffière


X vers 1540

43977)
Marie HUGON de LA REYNIE


Tous deux aieux au 10ème degré de Gabriel RUCHAUD et d’Aimée CUBERTAFON

43978)
Jacques SUDUYRAUD


procureur d’office de la juridiction de la chatelleniie de Masseret (Corrèze) 

43979)
Marie GAY

43 980)
François de CARBONNIÈRES, seigneur de La Vigne


+  avant 1573. Parents: 87960 et 87961.

43 981)
Françoise JOUBERT de LA BASTIDE


°  vers 1558, Parents: 87962 et 87963.

43 982)
Jacques POT, seigneur de Lavau-Pot


+ en 1584. Parents: 87964 et 87965.

43 983)
Gabrielle FAULCON. Parents: 87966 et 87967.

43 992)
Jean de BEAUSSE


marchand de bois à Orléans. Parents: 87984 et 87985.

43 993)
Marie BOUDET Parents: 87986 et 87987.

43 998)
Pierre GUIGNACE

43 999)
Simone CAVET

44016)
Jean PINOT


Bourgeois et marchand de Limoges


X 1555

44017)
Isabeau BELUT


Tous deux aieux de Jacques marquis de VILLELUME et de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

44018)
Jean VERGER


Bourgeois et marchand de Limoges

44019)
Léonarde BECHAMEIL

44020)
Jean MERCIER dit « LABICHE »


Bourgeois et marchand du Faubourg de Magnine à Limoges


+ avant 1587


x vers 1570

44021)
Catherine BRISSAUD


+ Limoges (Saint Maurice) le 29 décembre 1623

44022)
Pierre D’ARGENTEAU


bourgeois et marchand de Limoges 

44023)
Léonarde GERNEYS

44 024)
(voir 16 552) Barthélémy MOULINIER, dit « Basset »


Bourgeois et marchand bonnetier à Limoges, collecteur des tailles en 1575


+ avant le 3 octobre 1595


x vers 1565

44025)
(voi 16553)
Marguerite POULIOT


+ avant janvier 1600


Tous deux aieux aux 12ème degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

44026)
(voir 16554)
Durand BRUGIÈRE


Bourgeois et marchand de  Limoges, consul de Limoges en 1594


X Limoges 13 janvier 1570

44027)
(voir 16555)
Madeleine PENIGOT


Tous deux aieux aux 12ème degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

45 120)
Charles de THOLLEMERer, alias Charles Ier, seigneur de la Montagne (Branville-en-Auge, Calvados)


+ avant 14 janvier 1565. Parents: 90240 et 90241.

45 121)
Blanche de HÉMERY.

45 122)
Jean LUCAS, sieur de la Vallée.

45 123)
Thomasse de PIERRE

47 104)
probablement noble Philibert RAMBAUD (probablement fils de noble Gaspard)


vivant à Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) en 1564 

47 616)
noble Zacharie BOVET, seigneur de Crémieu (baronnie de La Tour du Pin dans le Dauphiné, Isère) et de La Mure


° 1460


+ après 1509

 
chargé des négociations par le roi Louis XI, en 1466, auprès du pape Paul II, toujours vivant en 1507 

47 617)
Philippe de BRUNEL 

47956)
Etienne GROS


° 1540


+ 1594


Charpentier à Saint Maurice-sur-Dargoire

47958)
Etienne CHOUL


° 1540


+ 1593


Marchand


X 1575

47959)
Etiennette de LA FONT


° 1550


+ Saint Maurice-sur-Dargoire (Rhône) 1613


Mariée 1èrement avec Jean GROS, fils d’Etienne

49 152)
Arnold de CORSWAREM, seigneur de Niel, de Crenwick, de Malève et d'Hierges


Bp Corswarem le 3 mars 1407


+ le 30 juillet 1479. Parents: 98304 et 98305.


Gouverneur de Bouillon en 1457, chancelier de Louis de Bourbon, prince-évêque de Liège


X le 10 mai 1446

49 153)
Marie de WARFUSÉE de WAROUX, dame de Saint-Lamberts Herk. Parents: 98306 et 98307.


+ Corswarem en 1487

49 154)
Jacques de MORIALMÉ, seigneur de Merchenhoven, d'Oest et de Landelies


+  inhumé entre le 28 octobre 1478 et 1479 


bailli et gouverneur de Thuin, échevin et souverain-bailli de Liège. Parents: 98308 et 98309.

49 155)
Marguerite von HEINSBERG, dame de Spaelbergh


+  après 16 mars 1480. Parents: 98310 et 98311.

49 156)
Jean de LIGNE, seigneur de Ham. Parents: 98312 et 98313.

49 157)
Catherine d'YDEGHEM. Parents: 98314 et 98315.

49 158)
Jacques de ROISIN, seigneur de Rongies, Parents: 98316 et 98317.

49 159)
Isabeau MALET de COUPIGNY, dame du Parc et de Berlettes


° en 1445,. Parents: 98318 et 98319.

49 160)
( voir 49 152) Arnold de CORSWAREM, seigneur de Niel, de Crenwick, de Malève et d'Hierges


+ le 30 juillet 1479. Parents: 98304 et 98305.

49 161)
Jeanne de JAUCHE


+  en 1442. Parents: 98322 et 98323.

49 162)
Jean de LA MALAIZE, seigneur de Dongelberg


° en 1430,


+ en 1486  Parents: 98324 et 98325.

49 163)
Marie SMAELE de BROSBERGHE.

49 164)
Friedrich VII von BRANDENBURG, alias genannt von Boland


+  vers 1492. Parents: 98328 et 98329.


X  vers 1456 avec...

49 165)
Catherine de CRUPET

49166)
Gilles d’EVE

49167)
Catherine CARPENTIER

49 172)
Jacques d’ARGENTEAU, seigneur d'Argenteau


+  en mars 1499. Parents: 98344 et 98345.


X  le 26 novembre 1458 avec...

49 173)
Elisabeth d'ARSCHOT SCHOONHOVEN


+  en 1513. Parents: 98346 et 98347.

49 174)
Jean de TRAZEGNIES, comte d'Autreppes


+  en 1513. Parents: 98348 et 98349.


X  le 3 août 1463 avec...

49 175)
Sibylle de LIGNE. Parents: 98350 et 98351.

49206)
N…  HAMILTON

49312)
Jean de KESSEL

49313)
Théodora BACK

49316)
Nicolas de HENRY

49317)
Marie de GRENET

49 344)
Philippe III le Bon, duc de BOURGOGNE (1419-1467), comte de Charolais (1404-1467), comte de Flandre, d'Artois, de Boulogne et de Bourgogne (1419-1467), comte de Namur (1421-1467), duc de Brabant (1430), duc de Limbourg (1430-1467), comte de Hainaut, de Hollande et de Zélande (1428-1467), duc de Luxembourg (1451-1467)


° le 30 juin 1396, Dijon, baptisé le 7 août 1396, Dijon


+ Bruges le 15 juin 1467, inhumé, église des Chartreux de Champmol à Dijon. Parents: 98688 et 98689.


De sa relation vers 1444 avec...

49 345)
Catherine de THIEFFRIES


° 1415


+ après 1445

49346)
Juan Manuel de VILLENA, seigneur de Belmonte et de Campos

49347)
Aldonza de LA VEGA

49 348)
Jacques de BARBANçON, seigneur de Jeumont et de Walincourt


+  le 21 octobre 1472


Perd un pied à la bataille de Montlhéry, en 1465, Sénéchal de Haynaut, à la suite de son frère Jean, pendant deux mois.. Parents: 98696 et 98697.


X le 29 septembre 1467 avec...

49 349)
Jacqueline de MOŸ


+  après 1481. Parents: 98698 et 98699.

49 350)
Jacques de LUXEMBOURG, seigneur de Richebourg


+  le 20 août 1487. Parents: 98700 et 98701.

49 351)
Isabelle de ROUBAIX


°  en 1433 ou 1434


+  le 25 mai 1502. Parents: 98702 et 98703.

49 352)
Gerrit van CULEMBORG


+ avant 27 février 1459. Parents: 98704 et 98705.

49 353)
Margareta TAETS van AMERONGEN.


Tous deux ascendants au 18ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

49 360)
Josse d'OYENBRUGGE, seigneur de Duras, de Coolhem, de Puers, de Budingen et d'Orsmael


Maréchal héréditaire du Pays de Liège et Comté de Looz. Parents: 98720 et 98721.

49 361)
Catherine de POICTIERS. Parents: 98722 et 98723.

49 362)
Antoine de MONTENAECKEN, seigneur de Graesen et de Wilre


Avoué héréditaire de Raetshoven, Gruyer de Brabant par Patentes de l'an 1477. Parents: 98724 et 98725.

49 363)
Cornelie de REYMERSWALE. Parents: 98726 et 98727.

49 366)
(voir 24 582) Thierry von BRANDENBURG, alias de Boulan, seigneur de Chateauthierry et de Bioul, 


+ en 1495. Parents: 49164 et 49165.


X vers 1480 avec...

49368)
(voir 24 583) Catherine d'EVE

49 368)
Guillaume de MERODE, seigneur de Fologne


+  le 25 novembre 1483. Parents: 98736 et 98737.


X  en 1454 ou 1455 avec...

49 369)
Johanna van der AA


+ le 4 juillet 1493.

49372)
Jacques de CORSWAREM, seigneur de MOMALLE


+ avant le 5 décembre 1495

49373)
Jeanne de HORION

49374)
Jean de BOULANT, seigneur de Rolley et de Dave


° entre 1425 et 1430


+ 1480


Conseiller et chambellan de l’empereur d’Autriche

49375)
Catherine de FEXHE

49384)
Philippe de SAINT-QUINTIN, seigneur de Billy

49385)
Jeanne DANNIEL

49386)
Robert de SACQUESPÉE, seigneur d’Escout et Saint-Méen


+ avant 1500

49387)
Agnès de CARNIN


° le 7 janvier 1454

49388)
Robert de WARLUZEL, seigneur de Warluezl et de Bertencourt

49389)
Agnès Antoinette de BERNETZ

49390)
Pierre de BONNIÈRES, seigneur de Souastre et du Maisnil


+ en 1530

49391)
Marguerite de WIGNACOURT

49392)
Rasse XIII de LIEDEKERKE, seigneur de Nieuwerkerke


+ 1494


x le 26 juillet 1456

49393)
Jeanne de SAINT-OMER

49394)
Philippe WIELANT, seigneur de Landeghem


+ le 2 mars 1519


Président du conseil de Flandre, puis chef du grand conseil à Malines

49395)
Jeanne van HALEWIJN, dame d’Eversbeke


+ Malines le 20 avril 1510

43396)
Wauthier van der GRACHT


+ décembre 1505

49397)
Isabeau de HEULE, dame de Heule, Leeuwerghem et Belleghem


+ le 19 mai 1492

49398)
Josse le grand voyageur de GHISTELLES, seigneur d’Axele, Maestede et van Moere


Premier échevin de Gand en 1477, Grand bailli de Gand le 12 août 1492

49399)
Marguerite de RAVESCHOT

49400)
Corneille de LA BARRE, seigneur de Mouscron


x le 23 avril 1460

49401)
Jeanne de WIELANT

49402)
Ferry de LANNOY

49403)
Marie de JAUCHE

49404)
Robert de THIENNES, seigneur de Caestre, Berthe, Broucq et Louvreuse


+ 1505


Conseiller et chambellan des ducs de Bourgogne Philippe le Bon et Charles le Hardi

49405)
Marie van LANGHEMEERSCH, dame de Rumbeke et de Claerhout

49406)
Jean d’ONGNIES, seigneur d’Ongnies

49407)
Marie de GHISTELLES

51 072)
Jean RYCKMAN


+  en juin 1476


Chevalier de Saint Jean de Jérusalem, bailli du pont d'Amercoeur à Liège..


x Curenge en août 1473,.

51 073)
Jeanne del CHAUSSÉE


+  en 1508. 


Mariée 1èrement avec Jean DRIES de BURGHELLE + 1467


Parents: 102146 et 102147.

51 074)
Guillaume de CHAUWEHEIT. Parents: 102148 et 102149.

51 075)
Ide de GILWAR de TILLEUR

53640)
Jean de LA MOTTE, seigneur de BARAFFE, ranchicourt et de La Motte des Bois


° Rebreuve-Ranchicourt (Pas-de-Calais) en 1490


Grand bailli de Béthune


X en 1515

53641)
Anne Marie de VICQ, dame de Bailleul et de Nieppe


° Nieppe (Nord) en 1496

53462)
Philippe de HAUDION, seigneur de Bourquembray


x avant 1520

53463)
Isabelle de LANNOY

55 296)
François MACQUART, seigneur de Dainville, écuyer, Capitaine d'infanterie. Parents: 110592 et 110593.


X le 22 juin 1501 avec...

55 297)
Catherine Françoise de RODOAN. Parents: 110594 et 110595.

55 298)
Jean d'ENGLEBERT, écuyer, seigneur de Neufmoulin.

55 299)
Charlotte GUYOT

55744)
Jérômed’Oude van VYVE


+ avant mars 1538


Franc boucher 


X avant 1510

55745)
Catherine BRAEM

55746)
Josse d’HOYERE

55747)
Anne de SMIT

55808)
Thomas LIOT, écuyer

55809)
Jeanne MAHIEU

56 144)
Martin van ACKERE


° Menin,


+ Menin et  inhumé le 10 mai 1603


Bourgeois de Courtrai à Menin, propriétaire de vla brasserie Den Oliphant, rue de Lille à Menin, échevin de la seigneurie d’Hoogenelslandt en 1593, de la seigneurie de ten Hove, dite Boesinghe à Menin de 1598 à 1601, des seigneuries de Brabant et Spenciers en 1599, échevin de la seigneurie de Honscote et de la cour de Winckele en 1600, Echevin, puis bourgmestre de Menin, en 1590-1591. Parents: 112288 et 112289.


X avant 1573 avec...

56 145)
Jossine van HALLEWYN. Parents: 112290 et 112291.

56 146)
Gisbert van der CRUYSSE


Bourgmestre de Menin en 1614. Parents: 112292 et 112293.

56 147)
Guillelmine COURTEN. Parents: 112294 et 112295.

56148)
Antoine du HAMEL, écuyer, seigneur du Mesnil Eudin


Vivant en 1500 et 1528

56149)
Marie CARPENTIN


(fille de Jean dit « Gallois », capitaine du château de Preure en Boulonnais, x le 20 janvier 1461 Jacqueline DAUSQUE, dame d’Ostrohove à Boulogne sur Mer, et de Quehen, tous deux inhumé dans l’église Saint-Pierre de Montreuil).

56150)
Galliot SANSON, sieur de Berlise


(fils de Jean, échevin d’Abbeville & Catherine de CUFFE)

56151)
Marie CARETTE

57088)
Ghijselbrecht de ROO


° Kanegem le 14 mars 1445


+ Kanegem le 7 avril 1493


x Kanegem le 12 janvier 1469

57089)
Catharina de GAST


° Kanegem le 17 août 1448


+ Kanegem le 21 septembre 1517

57344)
(voir 12 290)  Rasse de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, 


+ Corswarem le 12 novembre 1558, inhumé, dans l'église de Corswarem avec sa 2e épouse (Anne de Merode) et sa 3e épouse. 


X 1èrement Lège le 2 décembre 1520 Marguerite de POUSSEUR, fille de Gérard de POUSSEUR, chevalier


X 3èment Anne de MERODE + le 2 novembre 1560


x  2èment avant 28 septembre 1538 

57345)
(voir 12 291)  Margareta von BRANDENBURG, dame de Château-Thierry


+ avant en 1539

57346)
(voir 12 292)  Warnier von GÜLPEN

57347)
(voir 12 293)  Marguerite d’ARGENTEAU

57356)
(voir 12304) Alexandre HAMILTON, chevalier, seigneur d’Enderwick

57537)
Elisabeth SHAWE

57776)
(voir 12320) Jean III de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Landelies, du Bois Pollard et de Herck


° le 30 janvier 1476


+ Landelies le 27 février 1536 


Assiste au couronnement du roi Alexandre (1501-1506) en Pologne.


Veuf il se remarie (2èment) vers 1525-1530 avec Jeanne d’ASTEREN fille de Jean d’ASTEREN, bourgmestre de Liège et de Marguerite de HAMAL. Jeanne était veuve de Jean HELMANde SORT. Jeanne meurt à Liège le 27 mai 1561


x Mons (Belgique) le 15 septembre 1516 

57777)
(voir 12 321)  Isabeau de LIGNE de HAM


+  le 3 septembre 1522., inhumée aux Augustins d’Enghien

57778)
(voir 12322) Rasse de CORSWAREM, chevalier, comte de Niel, 


+ Corswarem le 12 novembre 1558, inhumé, dans l'église de Corswarem avec sa 2e épouse (Anne de Merode) et sa 3e épouse. 


X 1èrement Lège le 2 décembre 1520 Marguerite de POUSSEUR, fille de Gérard de POUSSEUR, chevalier


X 3èment Anne de MERODE + le 2 novembre 1560


x  2èment avant 28 septembre 1538 

57779)
(voir 12 323)  Margareta von BRANDENBURG, dame de Château-Thierry


+ avant en 1539

57780)
(voir 12324) Warnier von GÜLPEN

57781)
(voir 12325)  Marguerite d’ARGENTEAU

57782)
(voir 12328) Jean de KESSEL, écuyer


Lignager de Bruxelles


X le 17 juin 1532

57783)
(voir 12329) Marguerite Jeanne de HENRY


+ Someren en 1549

57792)
(voir 12334) Jean, bâtard de NAMUR, chevalier, seigneur de Trivière

57793)
(voir 12335) Peronne de LAUNAY

57794)
(voir 12 336)  Charles de BOURGOGNE, seigneur de Falais, Bredam, conseiller et chambellan de l’empereur 


° 1490


+ Bruxelles Saint Michel (Belgique) en 1538


Pair du comté de Hainaut, chambellan de Charles Quint et conseiller en son conseil d’État.


X  vers 1518 

57795)
(voir 12 337)  Marguerite de BARBANçON de WERCHIN


+ en 1558. 

57796)
(voir 12 338)  Jan de PALLANT, chevalier, comte de CULLENBOURG


+ en 1558


écoutête d’Utrecht


x  le 17 septembre 1524 

57797)
(voir 12 339)  Agatha van den COULSTER


+  entre 1569 et 1574. 

57798)
(voir 12 340)  Jean d'OYENBRUGGE, comte de Duras (1er, 15 mai 1540), seigneur de Büdingen


+ Duras, le 25 décembre 1568


 Maréchal héréditaire du Pays de Liège et Comté de Looz.

57799)
(voir 12 341) Catherine de GUYGOVEN, dame de Gorssem, Nauwerkercke, de Thyne et de Saint Hubermont


+ Haute-Vouée de Conneu, le 21 mars 1584

57800)
(voir 12 342)  Henri de MERODE, seigneur de Fologne, burgrave de Looz


+ avant 1557


x le 7 novembre 1528

57801)
(voir 12 343)  Marguerite de CORSWAREM, dame d’Herck, Brawes, Liglet

57804)
(voir 12348) Philippe de LIEDEKERKE, chevalier, seigneur de Landeghem, Hasoir, Niewekerke


° Alost le 19 janvier 1503


+ en 1568


Conseiller et chambellan de l’empereur, grand bailli de Courtrai (1555-1560)


X 28 avril 1528

57805)
(voir 12349) Marie van der GRACHT


+ 1562

57806)
(voir 12350) Ferdinand de LA BARRE, chevalier, seigneur de Mouscron


Conseiller et chambellan de Charles V, souverain bailli de Flandre en 1543, grand bailli de Courtrai.

57807)
(voir 12351) Louise Marie de THIENNES

58000)
Robert du BOSQUIEL


° vers 1480


Bourgeois de Lille par relief du 26 avril 1514, échevin de Lille

58001)
Nicole CASTELAIN

58002)
Colart de FOURMESTRAUX


° Sainghin-en-Mélantois (Nord) vers 1475


échevin de Lille

58004)
Jean BERTHAUT dit de HOLLANDE

58005)
Marie MALATIRE

58006)
Nicaise de LA PORTE


+ avant novembre 1563


Bourgeois de Lille (7 novembre 1522)

58007)
Antoinette LE CLERCQ

58040)
(voir 12592) Collar FRÉSART

58041)
(voir 12593) Isabeau JADOUL

58042)
(voir 12594) Jean de LA VIGNETTE


+ avant 1634

58043)
(voir 12595) Marie GILMAN


+ avant 1634

58052)
(voir 12600) Jean de STIENNE

58053)
(voir 12601) Jeanne CHAUHEIT

58944)
Toussaint DAELMAN

58945)
Madeleine de BAUDE

58946)
Nicolas PLETINCX

58947)
Marguerite DAELMAN

58948)
Pierre DAELMAN, seigneur de La Planeterie


x le 11 août 1516 1516

58949)
Jeanne PLETINCKX


Tous deux aïeux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

58950)
Nicolas van den LEENE

58951)
Gertrude van der LINDE

59136)
Jacquemart COCQUÉAU

59137)
Jeanne HECQUET

59200)
Charles SCHYNCKELE

59201)
Marie RYCKWAERT

61056)
Toussaint DAELMAN

61057)
Madeleine de BAUDE

61058)
Pierre DAELMAN


x 1516

61059)
Jeanne PLETINCKX


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

61060)
Nicolas van den LEENE

61061)
Gertrude van der LINDE

61312)
Jehan FONTAINE


+ en 1568

61313)
N… RESTEAU

61 440)
Andrea IMPERIALI. Parents: 122880 et 122881.

61 441)
Battina GRIMALDI Parents: 122882 et 122883.

61 456)
Ambrogio SPINOLA. Parents: 122912 et 122913.

61 460)
Filippo LOMELLINI. Parents: 122920 et 122921.

61 461)
Maria LOMELLINI

61 464)
Meroaldo GRIMALDI. Parents: 122928 et 122929.

61 465)
Teodora VIVALDI

61 488)
Battista SPINOLA


sénateur de Gênes. Parents: 122976 et 122977.

61 489)
Brigida Francesca GRIMALDI. Parents: 122978 et 122979.

61 492)
Luca GRIMALDI


+  après 1579. Parents: 122984 et 122985.

61 493)
Pellina SPINOLA. Parents: 122986 et 122987.

61496)
Tobia PALLAVICINI

61497)
Maria SALVAGO

61498)
Giovanni Battista GRIMALDI


+ après 1514

61499)
Pellegra PINELLI

61500)
voir 30 728) Stefano SPINOLA. 

61501)
voir 30 729) Battestina SAULI

61 696)
Baldassarre CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO. Parents: 123392 et 123393.

61 697)
Mariola LOMELLINI en 1513.

61 728)
Bonifazio CAETANI, seigneur de Sermoneta


°  en 1516


+  en 1574 Parents: 123456 et 123457.


X  en 1540 avec...

61 729)
Caterina PIO


+  le 14 mars 1557. Parents: 123458 et 123459.

61 730)
Ascanio COLONNA, comte de Tagliacozzo


+  le 24 mars 1557. Parents: 123460 et 123461.

61 731)
Giovanna d'ARAGONA


° en 1502


+ e le 11 septembre 1575. Parents: 123462 et 123463.

61 732)
Scipione CAETANI, duc de  Traetto,


°  en 1528


+  le 4 août 1554  Parents: 123464 et 123465.


X  le 1er avril 1544 avec...

61 733)
Camilla ZURLO


+  le 31 décembre 1604. Parents: 123466 et 123467.

61 734)
Fabrizio CARAFA. Parents: 123468 et 123469.

61 735)
Girolama CARAFA. Parents: 123470 et 123471.

61 736)
Baldassare ACQUAVIVA d'ARAGONA, marquis de  Bellante


+  en 1576. Parents: 123472 et 123473.

61 737)
Giroloma CAETANI. Parents: 123474 et 123475.

61 738)
Orazio de LANNOY, prince de Sulmona (4e)


+ é en 1597. Parents: 123476 et 123477.


X  après 1567 avec...

61 739)
Antonia d'AVALOS. Parents: 123478 et 123479.

61 740)
Gian Giacomo CARACCIOLO, comte de Sant’Angelo (5e)


+ Naples le 3 décembre 1576, i. Parents: 123480 et 123481.

61 741)
Giustiniana CARACCIOLO. Parents: 123482 et 123483.

61 742)
Pedro GONZALEZ de MENDOZA


°  en 1466


+ Napes dé le 18 janvier 1540,. Parents: 123484 et 123485.

61 743)
Isabel de ALARCON, marquise del Valle Siciliana (2e). Parents: 123486 et 123487.

61 760)
Luigi Martino di CAPUA, comte d’Altavilla (10e). Parents: 123520 et 123521.

61 761)
Giovanna ORSINI Parents: 123522 et 123523.

61 762)
Carlo SPINELLI, prince de  Cariati (1er), duc de Seminara (1er).

61 763)
Ippolita di CAPUA

61 764)
Alfonso CARAFA, duc de  Nocera (3e). Parents: 123528 et 123529.

61 765)
Giovanna CASTRIOTA SCANDERBEGH. Parents: 123530 et 123531.

61 766)
Antonio CARAFA, duc de  Mondragone (3e), prince de Stigliano (3e), 


+  le 14 août 1578. Parents: 123532 et 123533.


X  en 1554 avec...

61 767)
Ippolita de GONZAGUE


°  le 17 juin 1535


+  le 9 mars 1563  Parents: 123534 et 123535.

61 768)
Paolo RUFFO, comte de Sinopoli (6e),


+ é en 1559. Parents: 123536 et 123537.


X  en 1532 avec...

61 769)
Caterina SPINELLI. Parents: 123538 et 123539.

61 770)
Sancho de BENAVIDES. Parents: 123540 et 123541.

61 771)
Anna CARAFA Parents: 123542 et 123543.

61 772)
(voir 61 768) Paolo RUFFO, comte de Sinopoli (6e),


+ é en 1559. Parents: 123536 et 123537.


X  en 1532 avec...

61773)
(voir 61 769) Caterina SPINELLI. Parents: 123538 et 123539.

61 784)
Girolamo CARAFA, marquis de Castelvetere (2e), comte dei Grotteria (3e), comte de  Roccella (1522)


+  le 28 août 1580. Parents: 123568 et 123569.

61 785)
Livia SPINELLI

61 786)
Carlo TAGLIAVIA d'ARAGONA, duc de Terranova (1er, 1561)


° en 1530


+ en 1599.

61 787)
Caterina VENTIMIGLIA. Parents: 123574 et 123575.

61 788)
Scipione di SOMMA, marquis de Circello (1er)


°  en 1533


+  en 1605. Parents: 123576 et 123577.

61 789)
Caterina CARACCIOLO. Parents: 123578 et 123579.

61 790)
Andrea di SOMMA

61 791)
Viola SPINELLI.

61 808)
Andrea di CAPUA


+  le 29 août 1590. Parents: 123616 et 123617.


X  le 20 août 1583 avec...

61 809)
Isabella GRIMALDI. Parents: 123618 et 123619.

61 810)
Carlo BELPRATO, comte d'Anversa (3e). Parents: 123620 et 123621.

61 811)
Laudomia de LANNOY. Parents: 123622 et 123623.

61 812)
Pietro Antonio di CAPUA, duc de Termoli (5e, 1614)


° le 3 novembre 1569, Parents: 123624 et 123625.

61 813)
Bernardina della TOLFA.

61814)
Michele CARACCIOLO

61815)
Giulia FILOMARINO

61 824)
Cristoforo BONCOMPAGNI. Parents: 123648 et 123649.

61 825)
Angela MARESCALCHI.


Parents du pape Gregorio XIII, alias Grégoire XIII, né le 1er janvier 1502, Bologna, décédé le 10 avril 1585, inhumé, Basilica di San Pietro - cappella Gregoriana. (à l'âge de 83 ans). Voir 30912.

61 828)
Bosio SFORZA, comte de Santa Fiora


+  après 1535. Parents: 123656 et 123657.


X  en 1515 avec...

61 829)
Costanza FARNESE


° vers 1500


+ Rome (Italie)  le 23 mai 1545 (à l'âge de peut-être 45 ans). Parents: 123658 et 123659.


Fille du pape Paul III FARNESE

61 830)
Vincenzo de' NOBILI. Parents: 123660 et 123661.


Cousin germain de Pietro Guidalotti del Monte, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1568

61 840)
Bernardo RUFFO


+  le 26 septembre 1557. Parents: 123680 et 123681.

61 841)
Alvina RUFFO. Parents: 123682 et 123683.

61 844)
Giovanni Antonio SPADAFORA, baron del Biscotto (6e).

61 845)
Marianna ROCCA

61 872)
Lodovico LODOVISI. Parents: 123744 et 123745.

61 876)
Filippo ALBERGATI

61 877)
Giulia BARGELLINI

61 880)
Pamfilio PAMFILI


°  en 1527


+  en 1560. Parents: 123760 et 123761.

61 881)
Orazia MATTEI. Parents: 123762 et 123763.

61882)
Fulvio CANCELLIERI del BUFALO

61883)
Antonia SERLUPI

61 884)
Andrea MAIDALCHINI. Parents: 123768 et 123769.

61 885)
Pacifica FELIZIANI

61 886)
Giulio GUALTIERI


+  en 1612


gonfalonnier d’Orvieto. Parents: 123772 et 123773.

61 887)
Giulia GHERARDI.

61 888)
Gismondo CHIGI


° en 1479


+  en 1525. Parents: 123776 et 123777.


X  en 1507 avec...

61 889)
Sulpizia PETRUCCI

61 904)
Marcantonio BORGHESE


°  en 1504


+  en 1574.

61 905)
Flaminia ASTALLI.


Parents du pape Paul V BORGHESE (1552-1621), 233ème pope, parrain du roi Louis XIII

61 906)
Lodovico LANTE


+ Rome en 1602, Roma. Parents: 123812 et 123813.


X  en 1555 avec...

61 907)
Lavinia MAFFEI di VOLTERRA. Parents: 123814 et 123815.

61 908)
Paolo Giordano ORSINI, duc de Bracciano (1560)


+ Salò (lago di Garda) le 13 novembre 1585, Parents: 123816 et 123817.


X  en 1565 avec...

61 909)
Isabelle de MEDICIS, princesse de Toscane,


°  Florence, Toscane, le 31 août 1542


+ Empoli, Toscane assassinée le 16 juillet 1576. Parents: 123818 et 123819.

61 910)
Fabio DAMASCENI


X  en 1570 avec...

61 911)
Maria Felice PERETTI. Parents: 123822 et 123823.

61 912)
Giorgio ALDOBRANDINI


° en 1508,


+  le 29 mars 1581. Parents: 123824 et 123825.

61 913)
Margherita del CORNO. Parents: 123826 et 123827.

61 914)
Pietro ALDOBRANDINI, frère du pape Clément VIII ALDOBRANDINI (1536-1605), 231ème pape


+ Rome (Italie)  le 11 février 1587,  Parents: 123828 et 123829.

61 915)
Flaminia FERRACI


+ Rome (Italie)  le 27 avril 1603

61 926)
Francesco DONATO PANCIATICHI


°  en 1520


+ Florence (Italie)  en 1583,. Parents: 123852 et 123853.


X  en 1546 avec...

61 927)
Alessandra BRACALI

61936)
Simone PALLAVICINI


+ après 1552

61937)
N… DORIA

61 938)
Giovanni Battista GRIMALDI


+  après 1599. Parents: 123876 et 123877.

61 939)
Maria NEGRONI

62 464)
Antoine BOSEAU de MOZET, écuyer, seigneur de Grunne


+  le 25 mai1549. Parents: 124928 et 124929.

62 465)
Agnès de MAROTTE de MONTIGNY, Parents: 124930 et 124931.

62 466)
Blaise PIEROTTE

62 467)
Anne de L'ESPINÉE

62 468)
Lambert MOREAU de THON


+  vers 1515.

62 469)
Marie de SERON. Parents: 124938 et 124939.

62 470)
Gédéon de BERVOETS.

62 471)
Jeanne de MARBAIS. Parents: 124942 et 124943.

62 472)
Jean de WAHA de BAILLONVILLE


+ La Roche  le 8 décembre 1585,. Parents: 124944 et 124945.

62 473)
Catherine CARPENTIER Parents: 124946 et 124947.

62 474)
Georges d'ESMINES

62 475)
Françoise du PONT

62 480)
Louis COPPIN


+  en janvier 1525. Parents: 124960 et 124961.

62 481)
Jeanne d'OHEY de DAMMARTIN.

62 482)
Jean de CREHEN

62 483)
Aelis de GESVE

62 484)
Jean de LA ROCHE. Parents: 124968 et 124969.

62 485)
Maroie de HODISTER. Parents: 124970 et 124971.

62 486)
Nicolas de VERVOZ Parents: 124972 et 124973.

62 487)
Jenne de GRANDHAN. Parents: 124974 et 124975.

62 488)
Wuillaume d'ORJO.


X  le 5 novembre 1514 avec...

62 489)
Catherine de FIZENNE Parents: 124978 et 124979.

62 490)
Jean de FIZENNE

62 491)
Agnès de HODISTER. Parents: 124982 et 124983.

62 492)
Jean de FIZENNE. Parents: 124984 et 124985.

62 493)
Marie de SACQUESPÉE. Parents: 124986 et 124987.

62 494)
Jean CHEVALIER. Parents: 124988 et 124989.

62 495)
Verone de RAMLOT.

62 496)
Raymond de LAMBERTYE, chevalier, seigneur de Lambertye, Mialet, Pensol, Saint-Paul-la-Roche


° après 1480


+  vers 1559,. Parents: 124992 et 124993.


Maître de camp de vingt enseignes et de cent hommes d’armes


X Château de Romain (Canton de Saint-Pardoux) (Dordogne) le 17 octobre 1530

62 497)
Jeanne HÉLIE de COLONGES. Parents: 124994 et 124995.

62 498)
Gabriel d'ABZAC, chevalier, baron de La Douze, seigneur de Barrière, de Reillac, de Vergt et de Lacropte


°  en 1526


+  en 1594  Parents: 124996 et 124997.


X  le 25 juillet 1546 avec...

62 499)
Antoinette BERNARD de LA VIEILLEVILLE


°  vers 1530


+ e vers 1575. Parents: 124998 et 124999.

62 500)
Claude de ROCHECHOUART-PONTVILLE, chevalier, vicomte de Rochechouart


+ en 1636. Parents: 125000 et 125001.


X  le 15 mars 1538 avec...

62 501)
Blanche de TOURNON Parents: 125002 et 125003.

62 502)
René de BOUILLÉ, chevalier, seigneur de Bouillé et de Launay. Parents: 125004 et 125005.

62 503)
Jacqueline d'ESTOUTEVILLE, comtesse de Créance. Parents: 125006 et 125007.

62 504)
Thibaud de CUSTINE, baron de Cons et de Bioncourt, gouverneur de Chauvancy, gentilhomme de la chambre du duc René de Lorraine. Parents: 125008 et 125009.


X  le 18 novembre 1504 avec...

62 505)
Claude d'ESPINAL. Parents: 125010 et 125011.

62 506)
Hanus de GUERMANGE.

62 507)
Alix de LIOCOURT

62 508)
Ferry de LIGNÉVILLE, seigneur de Tantonville. Parents: 125016 et 125017.

62 509)
Nicole des ARMOISES

62510)
Hierome del CONTI

62511)
Camille de CAZATI

62 512)
Bernardin de LENONCOURT, marquis de Lenoncourt, seigneur de Gondrecourt, baron de Neuvren, décédé en 1605, chevalier de l'ordre du roi, bailli de Saint-Mihel. Parents: 125024 et 125025.

62 513)
Claudine de CHOISEUL. Parents: 125026 et 125027.

62 514)
Perrin de HARAUCOURT, seigneur de Chambley. Parents: 125028 et 125029.

62 515)
Eve de LUCY. Parents: 125030 et 125031.

62 516)
Foucault de JOYEUSE, chevalier, comte de Grandpré


+ é en 1597. Parents: 125032 et 125033.


X  le 24 août 1547 avec...

62 517)
Anne d'ANGLURE Parents: 125034 et 125035.

62 518)
Simon de SAULX de VANTOUX


+  vers 1570. Parents: 125036 et 125037.

62 519)
Françoise d'ANGLURE


° vers 1540,  Parents: 125038 et 125039.

62520)
Wari de SAVIGNY, seigneur de Leymont


° le 22 octobre 1513


+ 1556


Bailli de Clermont, gouverneur du duc Charles de Lorraine

62521)
Manne du CHÂTELET

62522)
René de FLORAINVILLE

62523)
Anne de FLORAINVILLE

62736)
François de BLOIS


° en 1520

62737)
Anne NOËLLINS

62738)
Jean HANOYE

62739)
Marie MOREAU

62848)
Jérôme HELMAN


+ Anvers le 28 décembre 1560


x Anvers  le 30 avril 155 Catherine de CORDES

62849)
Catherine de CORDES


Morte en novembre 1587


Mariée 2èment Jean van GORP, médecion du roi Philippe II

62850
Pierre HELLEMANS

62851)
Catherine van der VECKEN

62 904)
Barthélemy RUBENS


° en 1501


+  en 1538  Parents: 125808 et 125809.


X Anvers (Belgique)  le 5 février 1529,

62 905)
Barbe ARENTS. Parents: 125810 et 125811.

62 906)
Henri PYPELINCKX


°  vers 1490


+  en 1577). Parents: 125812 et 125813.

62 907)
Claire de THOVION


+  le 18 juillet 1583. Parents: 125814 et 125815.

62 976)
Jean de SEINZEILLE


mayeur héréditaire d’Angleur. Parents: 125952 et 125953.

62 977)
Marie de NOVILLE.

62 978)
Walthère WOOT de TRIXHE


+ en 1553


bourgmestre de Liège en 1538 et 1545.

62 979)
Marie Anne BOTTIN

62 984)
Thomas WOOT de TRIXHE


+  en 1557. Parents: 125968 et 125969.

62 985)
Jeanne STIENNELET

63 028)
Robert de VAULX, écuyer , seigneur de Sibret, de Losange et de Nîves


° en 1514


+  en 1587 


lieutenant-prévôt de Bastogne, homme jugeable de la salle de Bastogne.


X  vers 1540 avec...

63 029)
Marguerite STOLPERT


° vers 1515,


+ vers 1552 

63 168)
Augustin van den BERGHE


+  le 26 janvier 1533, inhumé en janvier 1533, Saint-Martin, Louvain , échevin de Louvain en 1505, 1507, 1508, 1509. Parents: 126336 et 126337.

63 169)
Gertrude SAVERNEEL dit WAERSEGGHER


+ le 16 septembre 1545, inhumée en septembre 1545, Saint-Martin, Louvain .

63 170)
Jean-Baptiste de TASSIS, seigneur de Hemessen,


° Cornel (dans le Bergamasque en Italie) vers 1470


+ Ratisbone, Allemagne le 6 octobre 1541, inhumé, Bruxelles (Chapelle de l'église ND du Sablon ) 


Général des Postes de l'Empire (Charles Quint) et de la Monarchie d'Espagne. Parents: 126340 et 126341.


X  1èrement Malines  en 1514

63 171)
Christine de WACHTENDONCK


+  le 5 janvier 1561. Parents: 126342 et 126343.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

63 176)
(voir 63 170) Jean-Baptiste de TASSIS, seigneur de Hemessen,


° Cornel (dans le Bergamasque en Italie) vers 1470


+ Ratisbone, Allemagne le 6 octobre 1541, inhumé, Bruxelles (Chapelle de l'église ND du Sablon ) 


Général des Postes de l'Empire (Charles Quint) et de la Monarchie d'Espagne. Parents: 126340 et 126341.


X 2èment

63177)
Barbe de WALCHER

63180)
Jean de SICLEERS

63181)
Cornélie de MAECHT

63182)
Jean d’AUXY, seigneur de Warelles et de Launois


+ le 31 mai 1499


Maître d’hôtel du duc de Clèves

63183)
Isabeau de LA MOERE


+ le 15 mars 1536

63 184)
Gosuin de VARICK


+  le 17 mai 1557. Parents: 126368 et 126369.

63 185)
Clairre du CROIS

63 186)
Henri de BERCHEM. Parents: 126372 et 126373.

63 187)
Marguerite van de WERWE


+  en 1597. Parents: 126374 et 126375.

63 188)
Pierre DAMANT, Conseiller et trésorier de l'Empereur Charles-Quint. Parents: 126376 et 126377.

63 189)
Adrienne BAVE. Parents: 126378 et 126379.

63 190)
Arnould BRANT. Parents: 126380 et 126381.

63 191)
Claire de LIÈRE

63 192)
Jean MICAULT, seigneur d'Oosterstein,


+  le 7 septembre 1539, inhumé, Bruxelles (Sainte-Gudule) 


conseiller et receveur général des finances des Pays-Bas. Trésorier de l'ordre de la Toison d'Or. Parents: 126384 et 126385.

63 193)
Livine van WELLE. Parents: 126386 et 126387.

63 194)
Pierre BOISOT, seigneur de Huysinghe et de Rouha,


+  en 1561


trésorier général des finances et de l'ordre de la Toison d'Or. Parents: 126388 et 126389.

63 195)
Louise de TISNAC. Parents: 126390 et 126391.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

63 196)
François de HALMALE Parents: 126392 et 126393.

63 197)
Anne MONINCKX. Parents: 126394 et 126395.

63 234)
Jacques JAMINET


+  le 2 septembre 1592. Parents: 126468 et 126469.

63 235)
Jeanne de COUVES

63 240)
Noël PONCELET de THEUX


° 1530


bourgmestre de Theux

63 241)
Jehenne de JOSÉ


+ 1602

63280)
Michel AUXBREBIS


° avant 1547


+ Wartet  (Marche-les-Dames, près de Namur) le 27 mars 1603


Bourgmestre de Namur


Marié (2èment) le 14 avril 1582 à Françoise GAIFFIER


X (1èrement) le 28 avril 1569

63281)
Marie GÉRARD

63282)
Jean LIPSEN

63283)
Catherine d’ITTEREN

63288)
Willelm BORMANS


+ le 13 janvier 1604


Echevin à Goyer, mambour de la chapelle de Hasselbroeck, secrétaire de la cour de Saint Jean-l’évangéliste

63289)
Lucie ULLENS


° Borlo


+ après le 9 septembre 1598

63432)
Pierre de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur d’Olhain


Député de la noblesse d’Artois auprès de l’empereur Charles Quint


X 1526

63433)
Jeanne de BAILLEUL

63434)
Robert de LONGUEVAL, seigneur de La Tour et de Warlaing


+ le 7 janvier 1603

63435)
Louise de LA FOSSE

63436)
Anthonis van HALEWIJN, seigneur de Wailly


x le 19 septembre 1562

63437)
Claude GOUFFIER


° le 23 juillet 1548


+ après 1592

63438)
Jean du GUÉ, signeur de Champs-sur-Marne


+ avant 1588

63439)
Anne LE CLERC

63440)
Philippe de WAL, seigneur de Villers-le-Rond, Rossignol et Neufmanil

63441)
Anne de LAITTRES


+le 30 avril 1607

63442)
Guillaume LARDENOIS de VILLE, seigneur de La Vaulx-Chavanne


Capitaine au service de l’Espagne et prévôt de Herbeumont


X le 29 décembre 1556

63443)
Nicole de LIERNEUX

63 488)
Etienne de LIEDEKERKE


+  en 1530. Parents: 126976 et 126977.


X  en 1502 avec...

63 489)
Florentine WIELANT


° le 6 septembre 1479,


+  le 26 décembre 1506. Parents: 126978 et 126979.

63 490)
Thierry van der GRACHT


°  en 1454,


+  en 1500. Parents: 126980 et 126981.

63 491)
Isabelle de GHISTELLES, dame d'Axele, de Maestede et van der Moere. Parents: 126982 et 126983.

63 492)
Antoine de LA BARRE, seigneur de Mouscron


+  en 1556. Parents: 126984 et 126985.

63 493)
Louise de LANNOY Parents: 126986 et 126987.

63 494)
Jacques de THIENNES. Parents: 126988 et 126989.

63 495)
Catherine d'ONGNIES


+ e en 1545. Parents: 126990 et 126991.

63 496)
François d'ONGNIES, seigneur de Beaurepaire


°  en 1494,


+  en 1578, inhumé, Lille St Etienne 


 bailli de la ville d'Aire en 1552. Parents: 126992 et 126993.

63 497)
Bonne de LANNOY. Parents: 126994 et 126995.

63 498)
Jacques de ROSIMBOS Parents: 126996 et 126997.

63 499)
Agnès de QUIÉVRAIN, dame de Rassay. Parents: 126998 et 126999.

63 500)
Jean de RUBEMPRÉ Parents: 127000 et 127001.

63 501)
Marie de HAMAL, dame de Fontaine-l'Eveque


+  le 3 août 1596. Parents: 127002 et 127003.

63 502)
Antoine d'AVERHOULT, seigneur de Helfaut


gouverneur de Hesdin. Parents: 127004 et 127005.

63 503)
Jeanne de RENTY. Parents: 127006 et 127007.

63618)
Godefroi de LAEN

63619)
Jeanne de BEX

63644)
voir 32216) Jean della FAILLE, alias  le viel

° en 1515


+ en 1582

63645)
voir 32217) Cornélie van der CAPELLE


+ le 15 août 1566

63684)
Jacquemin LE PARMENTIER

63685)
Marguerite del VAUX


° 1495


+ 1584

63 744)
Gilles de BROUCHOVEN


x avant le 12 juin 1498

63 745)
Henriette van AERLE. Parents: 127490 et 127491.

63 746)
Roger van DOERNE

63 747)
Mechtilde van HENCXTUM.

63 748)
Jean van WEERDT.

63 749)
Elisabeth van POLANEN

63 752)
Jean MAES Parents: 127504 et 127505.

63 753)
Gommerine de MERLE


° Anvers


+ Anvers  en 1530, inhumée, dans le choeur de la cathédrale d'Anvers . Parents: 127506 et 127507.

63 754)
(voir 63 170) Jean-Baptiste de TASSIS, seigneur de Hemessen,


° Cornel (dans le Bergamasque en Italie) vers 1470


+ Ratisbone, Allemagne le 6 octobre 1541, inhumé, Bruxelles (Chapelle de l'église ND du Sablon ) 


Général des Postes de l'Empire (Charles Quint) et de la Monarchie d'Espagne. Parents: 126340 et 126341.


X Malines  en 1514

63755)
(voir 63 171) Christine de WACHTENDONCK


+  le 5 janvier 1561. Parents: 126342 et 126343.



Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

63 760)
Guillaume FOURMENT

63 761)
Isabelle de ROCQUES. Parents: 127522 et 127523.

63 764)
Philippe BULTEAU


+  avant 1566, marchand, plusieurs fois membres de la Magistrature Tournaisienne entre 1545 et 1560. Parents: 127528 et 127529.

63 765)
Jehenne COCQUIEL.

63 766)
Jean WILLOCQUEAU. Parents: 127532 et 127533.

63 767)
Catherine BELIER  Parents: 127534 et 127535.

63 776)
Philippe de BEER, seigneur de Meulebeke


+  le 3 février 1526. Parents: 127552 et 127553.

63 777)
Marie de HEURNE


+  en 1529. Parents: 127554 et 127555.

63 778)
Ferry de GROS, seigneur de Nieulande et Oyeghem


+ Bruges (Belgique)  le 1er mars 1544


Gentilhomme de la bouche de Philippe le Bel, roi de Castille. Parents: 127556 et 127557.

63 779)
Françoise d'AILLY, dame de Beaudegnies


+  le 8 juin 1530. Parents: 127558 et 127559.

63 780)
Nicolas d'AUBERMONT, seigneur de Planques et de Ribeaucourt, Gentilhomme de la maison de l'empereur et maître d'hôtel du comte de Nassau. Parents: 127560 et 127561.


X  en 1509 avec...

63 781)
Marie de HENNERON. Parents: 127562 et 127563.

63 782)
Guillaume de BORCHOVE

63 783)
Barbe de GAVRE. Parents: 127566 et 127567.

63 784)
(voir 63 780) Nicolas d'AUBERMONT, seigneur de Planques et de Ribeaucourt, Gentilhomme de la maison de l'empereur et maître d'hôtel du comte de Nassau. Parents: 127560 et 127561.


X  en 1509 avec...

63785)
(voir 63 781) Marie de HENNERON. Parents: 127562 et 127563

63 786)
Charles de BRIARDE, seigneur de Bavinchove et La Coye


+  en 1557. Parents: 127572 et 127573.


Grand bailli des ville et châtellenie de Cassel

63 787)
Jossine de BAILLEUL-DOULIEU. Parents: 127574 et 127575.

63 788)
Erasme SCHETS, seigneur de Grobbendonck


+ le 30 mai 1550. Parents: 127576 et 127577.


X Anvers le 27 juillet 1511

63 789)
Ide van RECHTERGHEM, dame de Bernsbeeck.

63 790)
Lancelot d'URSEL


+  le 12 avril 1573


Bourgmestre d'Anvers. Parents: 127580 et 127581.

63 791)
Barbe de LIERE Parents: 127582 et 127583.

63794)
Germain de BEVERE

63795)
Isabeau ROOSE

63 800)
Maillard de VULDERE


° Furnes en 1532


+ Gand le 14 mars 1592 (église Saint Michel), 


conseiller-pensionnaire de la ville d'Audenaerde, puis conseiller fiscal en Flandres.

63 801)
Catherine de MOOR. Parents: 127602 et 127603.

63 802)
Philippe COENE


Avocat du conseil en Flandre.

63 803)
Marguerite CLAISSONE

63808)
Jean de VISCHER


+ vers 1553


Capitaine de 300 hommes sous Charles Quint


X en 1515

63809)
Anne van OVERVARS

63812)
Simon de LONGIN


° avant 1494


+ Bruxelles Sainte Gudule le 24 avril 1528


Conseiller et argentier, receveur général des finances de Maximilien Ier, Philippe le Beau et de Charles Quint, maître de la chambre des comptes du Luxembourg

63813)
Marguerite BERTHOLZ


° avant 1494


+ Bruxelles le 21 août 1505

63814)
Nicolas de RIFFLART de SCHIPLAEKEN


° 1470


Receveur des comptes

63815)
Jeanne BERNARD


+ le 17 octobre 1539

63816)
Guillaume de NORMAN , seigneur de Helle, Oxelaere et Sainte-Aldegonde


Conseiller des empereurs Maximilien et Charles Quint


X 1517

63817)
Aldegonde de WISSOCQ

63818)
Jean van der COYEN (de la COYE)

63819)
Catherine de VRIENDT

63820)
Renier de SALAERT


Échevin de Gand

63821)
Anne Jeanne de VILLE

63868)
Jacques STALINS, chevalier, seigneur de Ten Daele


° Audenarde le 11 février 1533


+ le 23 février 1624


Marié 1èrement à Jossine de KETELBOETERE

63869)
Jeanne DELVAEL

63870)
Jacques CANIN


Avocat au conseil de Flandre

63871)
Catherine NIEULAND

63 942)
N… van VECHELE

63 943)
Mechteld van AERLE

63 968)
Diego de VILLEGAS


Corregidor de la ville de Burgos. Parents: 127936 et 127937.

63 969)
Isabel de AYALA. Parents: 127938 et 127939.

63 970)
Lopez de LA CORONA

63 971)
Françoise de JOIGNY de PAMELE


°  en 1499


+  en 1559  Parents: 127942 et 127943.

63 976)
Paul MECHELMAN


+  en 1532


secrétaire de la ville de Bruxelles. Parents: 127952 et 127953.

63 977)
Elisabeth HOZE


+ Bruxelles en 1506.

63 978)
Bernard van der STOCK. Parents: 127956 et 127957.

63 979)
Marie de BRUYSEGHEM.

63990)
Gilles de SMIDT


+ en 1574

63991)
Marie de DECKERE

64148)
Johann HAIGHE (Johann HAACK de POLLEUR)


° Polleur (près de Liège) en 1481


+ après 1516


Maître de forges

64149)
N… BOCK

64150)
Denis MAS


° Polleur en 1450


+ après 1515


Maître de forge


X Polleur en 1472

64151)
Marie Collard JAZEAU


° Polleur en 1455

64154)
Léonard STIENNE

64155)
Maroie N…

64166)
N… d’ORJO

64167)
Catherine de FIZENNE


+ en 1565

64168)
Jean de FIZENNE

64169)
Agnès de HODISTER

64264)
Etienne de GELOES de NYSVILLER


+ le 7 juillet 1561


Châtelain de Curenge, haut officier de Hzasselt, stadhelder de l’Etat noble en 1516

64265)
Marguerite de CHINY

64266)
Renier de KERCKEM, seigneur de Coosen

64267)
Catherine de MOHR van WALDT

64274)
Eberhard comte de LA MARCK et d’ARENBERG, seigneur de Neufchatel, Mirwart, Colonster et Aigremont


+ Bruxelles le 22 novembre 1531


Avoué de Liège


De sa relation avec

64275)
N…

64312)
Jean de BERLAYMONT, seigneur de Bornemville


x le 8 février 1525

64313)
Françoise de POTTIERS


+ Huy, Sainte Aldegonde le 7 mai 1536

64314)
Jean de ROYER, seigneur de Rocourt et La Neuville sur Meuse


+ le 4 octobre 1580

64315)
Marguerite de CORSWAREM

64316)
Guillaume de BERLO, seigneur de Brus


+ le 26 septembre 1542

64317)
Agnès d’EVE

64360)
Jean d’YVE, seigneur d’Yve, NEufville et Breaugies

64361)
Jossine de GRYSPERRE

64368)
Évrard  de SALMIER, seigneur de Melroy


+ 1542


x 1531

64369)
Anne de MERODE


+ mars 1544

64370)
Philippe de MARBAIS

64371)
Jeanne de LONGCHAMPS

64416)
Charles de RIENALME


° 1482


+ Anvers le 30 avril 1535


x 1509

64417)
Françoise van BOMBERGHEN


° 1490


+ le 19 novembre 1539

64418)
François van den CRUYCE


° 1493


+ le 4 février 1541

64419)
Gertrude JANSSENS d’ALCKMAER


° Alkmaar en 1505


+ le 31 mai 1558

64420)
Jehan de CORDES, seigneur de Marliere


+ le 11 juin 1536


x le 4 mai 1525

64421)
Jossine van GROESDONCK


+ 1534

64422)
Arnould de PRUENEN

64423)
Marie van BOMBERGHEN

64424)
Jean Antoine de ROBIANO


+ avant le 18 août 1516

64425)
Agnès de ALLEMANNI de THADEI

64426)
voir 64416) Charles de RIENALME


° 1482


+ Anvers le 30 avril 1535


x 1509

64427)
voir 64417) Françoise van BOMBERGHEN


° 1490


+ le 19 novembre 1539

64428)
Gilles de SMIDT

64432)
Pierre van der FAELGE


° vers 1478


+ en 1546


x vers 1506

64433)
Vincente CALEWAERT


+ vers 1556

64448)
Jean van der LINDEN


+ Louvain en 1573

64449)
Catherine de MARNEFFE, dame de Bomelette et Seraing

64452)
Adrien van der NOOT, seigneur de Kieseghem

64453)
Catherine van der EYCKEN

64454)
Martin de MOL

64455)
Anne van OLMEN

64456)
Jean van der EYCKEN, seigneur de Rivieren, Ganshoren et Saint-Pierre-Jette


Conseiller et maître de la chambre des comptes en Brabant

64457)
Barbe OFFHUYS

64458)
voir 64454) Martin de MOL

64459)
voir 64455) Anne van OLMEN

64464)
Claude d’ONGNIES, seigneur d’Estrées


+ en 1532

64465)
Jacqueline MALET, dame de COUPIGNY

64466)
Jacques LE BAUDAIN, seigneur de Mauville, Cagnicourt, Villers-les-Tragnicourt, Wagnonville et Révelon


+ le 29 mars 1599


Chambellan de l’évêque de Cambrai

64467)
Michèle de MONTMORENCY

64468)
Robert de LA PIERRE, seigneur de Bousies


Gouverneur de Landrecies

64469)
Antoinette de WERQUIGNEUL


Antoinette est une ascendante au 17ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

64470)
Henri de WILLERPERCH, seigneur de Willerperch et Blommendael

64471)
Jeanne de HAYNIN

64476)
voir 31 890) Pontus d'AUBERMONT, seigneur du Quesnoy, de Poncin et de la Motte, né en 1515, décédé en 1578  Parents: 63780 et 63781.


X en 1546 avec...

64477)
voir 31 891) Madeleine de BORCHOVE


° en 1520,  Parents: 63782 et 63783.

64478)
Charles de CORNHUUSE, seigneur de Cornhuuse


° 1545

64479)
Isabelle de TENREMONDE


° 1555

64482)
Jean LE QUIEU, seigneur de Guernoval et Rougement


Lieutenant particulier et général des ville et bailliage d’Hesdin

64483)
Marie du PRET

64484)
Guillaume van NIEUWENHUYSE

64485)
Philippote de WAELE, dame d’Axpoele et de Hansbeke

64486)
Gérard de CLERCK

64487)
Marie de VERLAERE

64496)
Jean de GHISTELLES, seigneur de La Motte


+ le 29 avril 1515


Chambellan de Philippe de Castille. Grand bailli de Courtrai


X avant le 9 juillet 1512

64497)
Antoinette de LA BARRE


+ le 17 janvier 1518

64498)
Josse de BAENST, seigneur d’Ostkerke


Bourgmestre de Bruges en 1514

64499)
Charlotte de THIANT

64500)
Baudoin de LA PLANCQUE, seigneur des Maretz

64501)
Adrienne du PLOUICH

64502)
Jean de GOSSON, écuyer, seigneur de saint-Floris

64503)
Jeanne de RECOURT, dame de La Comté

64504)
Jean de MARQUAIS, seigneur de Villers


+ 1567


x 1530

64505)
Claudine de CORDES, dame de Waudripont

64506)
Barthélémy LE VASSEUR, seigneur de Werquigneul et des Houches


° Verquin (Pas-de-Calais) en 1507


+ Verquin (Pas-de-Calais) le 10 décembre 1588


Conseiller et receveur général ds aides d’Artois

64507)
Marguerite de BOYAVAL

64508)
Robert de MOTTNGHIEN, seigneur de Favereule

64509)
Marguerite de VAULX, dame de Bellecourdel et Belaccord

64510)
Pierre de BÉTHENCOURT, seigneur de Happlincourt

64511)
Marie de LIEVIN

64768)
Léonard de LOYAC, bourgeois et marchand. à Tulle Parents: 64768 (François de LOYAC) 


X Tulle (Corrèze) le 6 mai 1546,

64769))
Françoise de MARUC Parents: 64770 et 64771.

64770))
Libéral de LA FORESTIE, écuyer , seigneur de Seilhac (Corrèze).

64771)
Sébastienne de JUYÉ

64 804)
Jean BRIVEZAC


bourgeois et marchand. à Tulle. Parents: 129608 et 129609.


X Tulle (Corrèze)  le 11 juillet 1546

64 805)
Anne de VERDIER. Parents: 129610 et 129611.

64 806)
Léonard de LOYAC, marchand. Parents: 64768 (François de LOYAC) 


X Tulle (Corrèze) le 6 mai 1546,

64807))
Françoise de MARUC Parents: 64770 et 64771..

64 808)
 Jean de FÉNIS

64 809)
Anne de LA SALVANIE.

64 810)
Julien MARUC, sieur de Chamboulive et de Charbonnières.


Bourgeois de Sarran (Corrèze)


Teste le 24 février 1587

64 811)
Jeanne de FREYSSINGES

64 812)
Antoine de MEYNARD, sieur de Preyssac, 


 inhumé, Saint-Julien, Tulle (Corrèze) , médecin chirurgien.

64 813)
Marthe de CORNIER.

64 814)
Etienne de GUILHON de LESTANG


° en 1507.


+ après le 29 septembre 1581, inhumé aux Cordeliers de Brive en 1581


Avocat au parlement de Bordeaux, lieutenant général de la sénéchaussée et président du présidial de Brive


X echâteau de Cosnac le 2 novembre 1538

64 815)
Louise de JUYÉ

64 816 )
Jean TEYSSIER

64 817)
Anne BALUZE. Parents: 129634 et 129635.

64 832)
Jehan PIGHOT TEYSSIER


+  avant 1541


pâtissier, maître d'hôtel. Parents: 129664 et 129665.

64 833)
Léonarde de ROBILLARD

64 836)
Gauthier du VERDIER, écuyer , seigneur de Congerie et de Peyranges, 


+ après 1540. Parents: 129672 et 129673.


X  en 1499 avec...

64 837)
Jacquette de BORT. Parents: 129674 et 129675.

64 838)
Léonard de GENOUILLAC, écuyer, sieur de Genouillac. Parents: 129676 et 129677.

64 839)
Valérie de CHANAC. Parents: 129678 et 129679.

64856) 
Élie de SAINT-CHAMANS, chevalier, comte du Peschier


Chevalier de l’ordre du roi, gouverneur de Thérouanne et de Marienbourg en 1555


X 1549

64857)
Jeanne de HAUTEFORT


° après 1525


+ après 1625

64858)
Pierre de GIMEL, chevalier, baron de Gimel, seigneur d’Opme


Chevalier de l’ordre du roi (1547)


X 1537

64859)
Matheline d’AURIOLE

64860)
Paul de PONTAILLIER, chevalier, seigneur de Châtillon-en-Bazois (Nièvre) 


Marié (2èment) Jacquette de VEILLON


X vers 1550

64861)
Gilberte de GRAMMONT

64862)
François de GIMEL, chevalier, baron de GIMEL, seigneur d’Ambur, Chapdes, Sarran


+ Ambur 1607


Chef ligueur, son château de Gimel fut assiégé, pris et rasé en janvier 1594.


x 1er décembre 1563

64863)
Marguerite de MONTAL

64 864)
Ramond BALUZE. Parents: 129728 et 129729.

64 865)
Suzanne MALRAT

64868)
Étienne DARCHE

64869)
Antoinette du SOULIER

64 872)
Léonard de BEAUFES


+ Tulle (Corrèze) saint-Pierre le 24 décembre 1611


marchand bourgeois.

64 873)
Léone de LOYAC


+  après 1629.

64 880)
Guichard  BARDOULAT. 


Juge de la juridiction de la baronnie de Nedde

64 881)
Jeanne RUBEN

64882)
Louis THIVEAU, seigneur de REMPNAT (Haute-Vienne)


+ entre le 10 mars 1583 et le 23 avril 1594


x vers 1575

64883)
Marie CHASSAING


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

64 892)
Jacques LE MOUGENC


+  avant 1629, notaire, procureur et troisième consul à Tulle en 1589

64 894)
(voir 64 872) Léonard de BEAUFES


+ Tulle (Corrèze) saint-Pierre le 24 décembre 1611


marchand bourgeois.

64895)
(voir 64 873) Léone de LOYAC


+  après 1629.

64896)
Charles LE VAYER seigneur de L'Himonnière et de La Sauvagère


° le 23 mars 1535


+ le 25 mars 1587


Avocat


X  en 1563 

64897)
Françoise DAGUES


+ le 22 juin 1616

64898)
François LE MAIRE


Lieutenant général du Mans

64900)
Michel VASSE, écuyer, seigneur de La Pellerinière


+ Le Mans (Sarthe) le 20 mai 1595

64901)
Marie RICHER


+ Le Mans (Sarthe) le 16 mars 1608

64902)
Guillaume HERVÉ, seigneur de Panon

64903)
Louise LE CHESNE

64908)
Jérôme JOUBERT


Contrôleur au grenier à sel de La Ferté-Bernard

64909)
Renée DAGUES

64910)
voir 64900) Michel VASSE, écuyer, seigneur de La Pellerinière


+ Le Mans (Sarthe) le 20 mai 1595

64911)
voir 64901) Marie RICHER


+ Le Mans (Sarthe) le 16 mars 1608

65 024)
Lamprecht ROEDERER


+ en 1555


chirurgien à Strasbourg, en 1515. Parents: 130048 et 130049.

65 025)
Magdalena HEUSS

65 026)
Andréas MULLER


°vers 1520.

65 027)
Maria HERLEN


° vers 1520

65 076)
N… LESCARMOUSSIER

65 086)
Bastien de MORY

65 087)
Nicole TOUPPET


+ Vic-sur-Seille (Moselle). le 23 mars 1596, Parents: 130174 et 130175.

65 280)
Jean TIRCUY Parents: 130560 et 130561.


X  en 1501 avec...

65 281)
Claudine de VIARD

65 312)
Antoine de GIRY, alias III


receveur des finances des Etats du Languedoc (1569-1571-1579). Parents: 130624 et 130625.

65 313)
Catherine de SALVERT

65 316)
Jacques ROCHETTE


+ après 1586


Lieutenant général en Forez, Contrôleur et bailli au baillage Bourg-Argental. Parents: 130632 et 130633.


X  en 1559 avec...

65 317)
Claire de COSU


+  en 1574. Parents: 130634 et 130635.

65 318)
Christophe COPPIER, seigneur de Montcoudiol


+ avant 1610


Maître apothicaire de la comtesse de Tournon d'Annonay (07) avant 1570. Parents: 130636 et 130637.

65 319)
Françoise COLOMBE. Parents: 130638 et 130639.

65 426)
N… MATHIEU

65 427)
Gabrielle GACYER

65 432)
Dominique ANDRETTI

65 433)
Léonard GUILLET

65 436)
César LAURE


° Milan (Italie) 


marchand teinturier de soie à Lyon. Parents: 130872 et 130873.


X  le 20 mai 1593 avec...

65 437)
Laudine de CODEVILLE


+  en 1605. Parents: 130874 et 130875.

65 438)
Jérôme LENTILLON


 Maître moulinier fileur de soie à Lyon et à Pélussin.

65452)
Jérôme FAYARD


° vers 1555


+ 1639

65453)
Denise MAZI

65 454)
Jacques TRUNEL

65 455)
Françoise PERIGNY

65 460)
Pierre LALIVE


+  après 1628


Laboureur à Fontaines-Saint-Martin.


X  vers 1588 avec...

65 461)
Antoinette BOISSON

65462)
Gilles ODIEU


° vers 1564

65463)
Isabeau MARNAS


° vers 1564

65 480)
Jacques de SÈVE, seigneur de Fromente


conseiller du Roy au siège présidial de Bourg.

65 481)
Catherine de GABIANO. Parents: 130962 et 130963.

65 482)
Humbert GROLLIER, seigneur du Soleil et de Septeviel.


capitaine des chevau-légers sous le connétable de Montmorency, capitaine de la ville de Lyon. Echevin de Lyon en 1580, prévôt des marchands de 1602 à 1604. Parents: 130964 et 130965.


X  le 16 mars 1573 avec...

65 483)
Lucrèce ALBIZZI. Parents: 130966 et 130967.

65 484)
Jean du GUÉ


+ à Moulins (Allier)


contrôleur du grenier à sel de Moulins, puis trésorier payeur de la gendarmerie de France. Parents: 130968 et 130969.

65 485)
Antoinette de TURGIS

65 486)
Guillaume CHARRIER, écuyer, seigneur de La Rochette


° Issoire (Puy-de-Dôme) le 12 mars 1556


+ Lyon (Rhône) le 3 juin 1618


échevin de Lyon, prévôt des marchands (1596). Parents: 130972 et 130973.


X Lyon (Rhône)  le 22 août 1587

65 487)
Gabrielle du FOUR


°  en 1574


+ en janvier 1667 Parents: 130974 et 130975.

65 488)
François de SIMIANE, seigneur de la Coste


+ après 20 octobre 1587, gentilhomme ordinaire de la chambre du roi. Gouverneur des isles de Marseille en 1540. Parents: 130976 et 130977.

65 489)
Claire de GUÉRIN


+  après 28 octobre 1582. Parents: 130978 et 130979.

65 490)
Guillaume de PORTES

65 491)
Bonne d’ARAGON

65 492)
François du FAURE


° vers 1525


+ Grenoble (Isère) le 20 décembre 1584

65 493)
Jeanne de FLÉARD. Parents: 130986 et 130987.

65 494)
Théodore DALPHAS


avocat, conseiller à la cour.

65 495)
Méraude TRUFFEL. Parents: 130990 et 130991.

65 496)
Guillaume POILROY (POURROY)


° Montorcier Saint-Jean (05) en 1537


+ Pont en Royans (Isère) le 14 mars 1611

65 497)
Florence de LIONNE


+ Pont en Royans (Isère) le 16 août 1622, Parents: 130994 et 130995.

65 498)
(voir 65 492) François du FAURE


° vers 1525


+ Grenoble (Isère) le 20 décembre 1584

65499)
(voir 65 493) Jeanne de FLÉARD. Parents: 130986 et 130987

65 500)
Hughes de DORGEOISE, seigneur de La Tivolière


Gouverneur de Montélimar en 1595. Parents: 131000 et 131001.

65 501)
Guigonne de LA CROIX. Parents: 131002 et 131003.

65502)
Jean LIOTARD, seigneur de Saint-Romain


Conseiller, président de la chambre des comptes de Dauphiné

65503)
Marguerite du SOLIER, dame de La Mure

17ème Génération

65 536)
Claude de VILLELUME, seigneur du Barmontet, co-seigneur de Villelume, seigneur de Verneugheol et de Tournadet. Parents: 131072 et 131073.


X janvier 1461 avec...

65 537)
Marguerite MORIN d’ARFEUILLE Parents: 131074 et 131075.


+ après 1499

65 538)
Pierre de ROCHEFORT, baron de Chateauvert, seigneur des Chirouzes. Parents: 131076 et 131077.

65 539)
Louise de TINIÈRES. Parents: 131078 et 131079.

65 540)
Guillaume de SAINT-GEORGE, seigneur de Vérac


° en 1415,


+  en 1469. Parents: 131080 et 131081.

65 541)
Jeanne du MESNIL SIMON, dame de Saint-Légier-le-Gauthier et de Champdollent


° en 1446, Parents: 131082 et 131083.

65 542)
Rainier de SAINT-JULIEN


°  en 1416,


+  vers 1480  Parents: 131084 et 131085.

65 543)
Dauphine de PÉRUSSE. Parents: 131086 et 131087.

65 544)
Armanieu GREEN de SAINT MARSAULT


°  vers 1410 Parents: 131088 et 131089.

65 545)
Anne de SAINTE-MAURE

65 548)
Alain de ROYERE, chevalier (1451), baron de Brignac (Royères, Haute-Vienne), seigneur de Beaudéduit (Saint-Léonard, Haute-Vienne), de Bosc et de Le Verdier (Eyburie, Corrèze)


° vers 1420,


+  après 1470. Parents: 131096 et 131097.


Marié 1èrement avant novembre 1435 Jeanne de GRASSAY, dame de BEAUDÉDUIT


X  le 20 janvier 1447 

65 549)
Catherine HÉLIE de POMPADOUR, dame du Verdier (Eyburie, Corrèze)


° vers 1430


+  avant 1493. 


Sœur de Geoffroy de POMPADOUR (1430-1514), évêque de Périgueux (1486-1514 & 1500-1504) du Puy (1486-1514), d’Angoulême (1465-1470), grand aumônier des rois Charles VIII et Louis XII et membre de leurs conseils.


Parents: 131098 et 131099.

65 550)
Antoine de SALVAING, écuyer, seigneur de Chabessièras

65 551)
Jeanne de COURSOU, dame de Coursou

65 584)
François de BARBANçOIS seigneur de Sarzay. Parents: 131168 et 131169.

65 585)
Marguerite d'AUZARS

65 586)
François du PLESSIS, seigneur de RICHELIEU


+  après 1514. Parents: 131172 et 131173.


x en 1489 avec...

65 587)
Guyonne de LAVAL


+ en 1494. Parents: 131174 et 131175.

65 592)
Jean de LEZAY, écuyer , seigneur des Marais. Parents: 131184 et 131185.

65 593)
Nicole de PELYS. Parents: 131186 et 131187.

65 664)
N…  de BRETTES

65 676)
Pierre JAUBERT de LA GIBERTIE, sieur de La Gibertie, co-seigneur de Montagrier. Parents: 131352 et 131353.

65 677)
Françoise de LUR. Parents: 131354 et 131355.

65 678)
Raymond d'AITZ de MESMY, seigneur de Mesmy et de la Feuillade, sieur de Meny


° en 1450


+  en 1507  Parents: 131356 et 131357.


X  avant 1478 avec...

65 679)
Jeanne d'ABZAC de LA DOUZE


° en 1450 Parents: 131358 et 131359.

65 680)
Raymond de SALIGNAC LA MOTHE-FÉNELON, seigneur de La Mothe-Fénelon, baron de Salignac (1460), seigneur de Gauléjac, de Tursac, de Terrasson, de Larche et de Rouffignac.


Lieutenant-général au duché de Guyenne sous le connétable d'Albret, chambellan des rois Charles VI et Charles VII, sénéchal du Périgord et du Quercy, capitaine du château de Moncuq. Parents: 131360 et 131361.


X  en 1419 avec...

65 681)
Alix de PÉRUSSE, dame de Larche, Parents: 131362 et 131363.


Tous deux aieux de Guy marquis de VILLELUME et de Rose de BALATHIER-LANTAGE

65 682)
Brandélis de CAUMONT, seigneur de Caumont, de Castelnau et de Berbiguières, 


° entre 1419 et 1423,


+  en 1464. Parents: 131364 et 131365.


X  le 22 janvier 1444 avec...

65 683)
Marguerite de CHÄTILLON-BLOIS


° en 1420


+  le 8 mars 1484, au château de Berbiguières. Parents: 131366 et 131367.

65 684)
Jean BÉCHADE, seigneur de ROCHEFORT (en Séreilhac, Haute-Vienne) et de La Seynie (Saint-Yrieix) et des Étangs (Ladignac-le-Long)


°  vers 1410,


+  après 22 avril 1458.


X  le 3 octobre 1437 avec...

65 685)
Louise de MAULMONT


° vers 1420,. Parents: 131370 et 131371.


Dotée de 500 écus d’or

65 686)
Jean de LASTOURS, chevalier, baron de Lastours, 1er baron du Limousin, seigneur de Campagne (Nexon), Rilhac et Nexon


° après 1415


+  en 1477


Conseiller du Roi Charles VII (1452). Parents: 131372 et 131373.


X  en 1445 avec...

65 687)
Jeanne HÉLIE de COLONGES


°  vers 1430, Parents: 131374 et 131375.

65 688)
Léon de SAINTE-MAURE, baron de Montausier


+  avant 1485. Parents: 131376 et 131377.


X  avant 1450 avec...

65 689)
Jeanne LE BOURSIER Parents: 131378 et 131379.

65 690)
Guillaume d'APPELVOISIN, seigneur de Chaligné. Parents: 131380 et 131381.

65 691)
Iseule de LINIÈRES

65 692)
Jean de LANES, écuyer, seigneur de Belhade, Tauzède, Poyaler, Rialez (Landes), La Roche-Chalais


+ 1510


Gouverneur de Montpont-Monestérol


X  Rions (Gironde) le 10 mai 1470

65 693)
Isabeau de TALLEYRAND-PÉRIGORD, dame de La Rochechalais. Parents: 131386 et 131387.

65 694)
Guy de MORTEMER, seigneur de Coué. Parents: 131388 et 131389.

65 695)
Françoise BOUCHARD d’AUBETERRE, dame d'Ozillac. Parents: 131390 et 131391.

65 728)
Gabriel de SAINT-GEORGE, seigneur de Fraisse. Parents: 131456 et 131457.

65 729)
Marguerite de MORTEMER

65730)
N… de RAZÈS

65 732)
Jean d’HAUTEFORT, seigneur d'Hautefort, de Thenon et de La Mothe


+  vers 1560, inhumé dans l’église Saint Eloy à Hautefort (Dordogne)


gouverneur du Périgord et de la vicomté de Limoges, gentilhomme de la chambre du roi de Navarre. Parents: 131464 et 131465.


X  le 12 décembre 1519 avec...

65 733)
Catherine de CHABANNES


° vers 1502


+  après 1556, inhumée, dans la sainte chapelle de Vincennes , teste à Vincennes, le 9 juin 1566. Parents: 131466 et 131467.


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

65 734)
Jean de BONNEVAL, lieutenant du roi en Provence. Parents: 131468 et 131469.

65 735)
Françoise de VARYE Parents: 131470 et 131471.

65 736)
Hector CHAPELLE de JUMILHAC, seigneur de La Vallade. Parents: 131472 et 131473.

65 737)
Anne BROULIN

65 740)
Jean de VARS écuyer, seigneur de La Boissière (Saint-Martin-Sépert, Corrèze). Parents: 131480 et 131481.

65 742)
François le Furieux de COIGNAC, chevalier, seigneur de Saint-Jean-Ligoure, Villefavard, Jumilhac et Château-Chervix


+ Saint-Yrieix (Haute-Vienne), le 10 octobre 1536


Chevalier de Saint-Michel


Parents: 131484 et 131485.


X Chambon Sainte-Valérie (Creuse) le 12 avril 1512

65 743)
Isabeau de VILLELUME. Parents: 131486 et 131487.


° vers 1490


+ après 1514


Dotée de 2 000 Livres

65 744)
Guy de ROFFIGNAC, seigneur de Richemont, de Saint-Germain-les-Vergnes et de Sannat. Parents: 131488 et 131489.

65 745)
Françoise CHAUVET Parents: 131490 et 131491.

65 746)
Albert FAULCON, écuyer, seigneur de Thouron, . Parents: 131492 et 131493.

65 747)
Charlotte de LINARDS Parents: 131494 et 131495.

65748)
Hélie de CÉRIS, écuyer, seigneur de Château-Renault et de La Mothe


x le 6 juillet 1525

65749)
Jeanne de SAINT-GELAIS

65750)
Philippe BONNIN, écuyer, seigneur de Monthomard

65751)
Marie de SAINT-AMAND

65 792)
 Mayeul de BIGU, écuyer, seigneur de La Vivère


Commissaire des guerres sous Louis XII

65 793)
 Jeanne de FOREST

65 794)
Michel de CHAMELET

65 795)
Marguerite GIRARD

65810)
Antoine de BARBANçOIS, seigneur de Charon (Maillet, Indre), Vavre (Bazaiges), Heurtebize (Villegongis, Indre)


Homme d’armes de la compagnie du duc d’Orléans et l’un des 100 gentilshommes de la maison du roi


x le 24 janvier 1499

65811)
Marie alias Anne de BRIDIERS

65812)
François de BRIDIERS, seigneur du Gué, Crevant et Virolan


x 1493

65813)
Anne de LÉRON, dame de Sollier

65814)
Lionnet de BAILLOU, écuyer, seigneur de La Forest et de l’Almandière

65815)
Catherine de FOUGIÈRES

66 106)
Claude ROUARD


+ Limoges (Haute-Vienne)  le 17 octobre 1589


Conseiller du roi, greffier criminel en la sénéchaussée et siège présidial de Limoges. Consul de Limoges en 1577 et capitaine de la milice du canton du clocher.


x  entre 1553 et 1557 avec...

66 107)
Anne DUBOYS Parents: 132214 et 132215.

66 200)
Pierre MARTIN. Parents: 132400 et 132401.


X  vers 1504 avec...

66 201)
Marguerite GALLICHIER


Tous deux aieux au 14e degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

66212)
Hirôme POULIOT


Cordonnier et consul de Saint Junien en 1547 et 1548


X vers 1500

66214)
Jean CORRENT (COURANT)


Marchand de Saint Junien

66224)
Jean DESMAISONS, écuyer


+ avant le 4 février 1560


Capitaine de 100 hommes d’armes


X Pierre-Buffière (Haute-Vienne) le 10 septembre 1496

66225)
Catherine BRUNIER

66 226)
Jean NICOLAS (de TRASLAGE)


bourgeois de Pierre-Buffière.

66 227)
Marie TARNEAU

66240)
François LIMOSIN


Courtier et hôtellier à limoges, père du célèbre Léonard LIMOSIN

66280)
Jean PINOT


+ après le 8 mars 1562


Bourgeois et marchand de Limoges


X avant 1530

66281)
Marguerite COLOMB


+ après le 3 novembre 1566

66472)
Jean de DOUHET

66474)
Antoine CHALVET, écuyer, seigneur de Fauvelie


° 1500


+ 1543


Consul de Salers (Cantal)

66475)
Honorette de MALRIEU

66 560)
François de BALATHIER. Parents: 133120 et 133121.


X  en 1455 avec...

66 561)
Marie de ROUVOYRE

66 566)
Jehan de MONTBÉLIARD

66 567)
Simone N…

66568)
Louis d’AMONCOURT-PIÉPAPE, seigneur d’Amoncourt, Piépape et Villerschemin


+ après 1457

66569)
Etiennette de MONTMARTIN

66570)
Jean de MALAIN

66571)
Jeanne de GENOST

66572)
Jean de MALAIN

66573)
Jeanne de GENOST

66574)
Pierre de BAUFFREMONT, baron de Senecey, seigneur de Soye, Châtenoy, Hauterive


+ vers 1525


x avant le 6 mars 1515

66575)
Charlotte d’AMBOISE de CHAUMONT

66628)
Simon de CLÉRON, seigneur de Cléron


° 1433


+ 1483


Chambellan de Louis XI

66629)
Jeannette de DOMPREL

66 632)
Nicolas de CRÉCY, chevalier, seigneur de Venarrey


+  avant 17 mai 1505, Parents: 133264 et 133265.

66 633)
Jeanne de VAYTE Parents: 133266 et 133267.

66 634)
Philippe de TERNANT, seigneur de Ternant


°  vers 1400


+ en 1456.


Chambellan de Philippe le Bon


X  en 1431 avec...

66 635)
Isabelle de ROYE, représentée sur le rétable de l'église de Ternant. Parents: 133270 et 133271.

66 640)
Jean de CHAUGY, écuyer,  seigneur de Chesnay et de Savigny-l'Etang


+  le 14 février 1517, Parents: 133280 et 133281.

66 641)
Jeanne de CHANDIO, alias Jeanne de CHANDIEU


+  le 13 février 1529. Parents: 133282 et 133283.

66 642)
Girard de LANTAGE, marquis de Lantilly, bailli de Bar-sur-Seine. Parents: 133284 et 133285.


X  avant 1508 avec...

66 643)
Françoise de THOISY. Parents: 133286 et 133287.

66 644)
Philippe de BOUSSEVAL

66 656)
Guillaume DAMAS, écuyer, seigneur de Morande et de Bussières en partie


+ 1493 Parents: 133312 et 133313.

66 657)
Laurence de SULLY, dame du Vergier et de Morande


+ 1496

66 658)
(voir 66 632.) Nicolas de CRÉCY, chevalier, seigneur de Venarrey


+  avant 17 mai 1505, Parents: 133264 et 133265.

66 659)
(voir 66 633.) Jeanne de VAYTE Parents: 133266 et 133267.

66 662)
Gaucher de BRUILLART, seigneur de Coursan


+  avant 1516. Parents: 133324 et 133325.

66 663)
Jeanne de POTARD


+ après 1529.

66 668)
Antoine van der AA, chevalier


+ en 1490


Écoutette de Malines, bourgmestre de Malines, grand fauconnier de l’empereur Maximilien. Parents: 133336 et 133337.

66 669)
Catherine van CUYCK, dame de Schiplaecken. Parents: 133338 et 133339.

66 670)
Philippe KERREMANS, chevalier, seigneur de Woesbeck,

66 671)
Marguerite RADEVAERTS, dame de Berdigen.

66 674)
Charles de POITIERS, baron de Vadans,


+  le 8 mai 1539


Conseiller au parlement de Dole; chambellan de Charles Quint. Parents: 133348 et 133349.

66 675)
Jeanne de CARONDELET


+  le 13 juillet 1527. Parents: 133350 et 133351.

66 676)
Jean van der AA, chevalier


+ en 1529, chevalier


bourgmestre de Malines.

66 677)
Gertrude COENEN

66 678)
Hubert de BORNIVAL, chevalier, seigneur de Woluwe


+  en 1518


 Échevin de Bruxelles.

66 679)
Marie d'ITTRE

66 686)
Charles de LATTRE, seigneur des Tombes.


+ après 1507, inhumé dans l’église Saint Pierre de Lmalines


Conseiller et maître d’hôtel de Charles Quint

66 687)
Marguerite de CROIX.

66 696)
Waldemar d'AILLY

66720)
Jean des AYVELLES, écuyer, seigneur des Ayvelles (près de Charleveille), Chevrières, Hannongne et Coppe


Maire héréditaire de Rethel


+ le 5 mai 1466

66721)
Jeanne de LA GRÈVE

66722)
Jean de BOHAN, dit « le moine », écuyer, seigneur de Hagnicourt

66723)
Marguerite de LA GRÈVE

66736)
Gilles Raimbaud d’ESTOURMEL


+ le 19 février 1522


x vers 1463

66737)
Hélène de NOYELLES VION


+ le 17 octobre 1518


Tous deux ascendants au 17ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

66738)
Jean d’AUMALE, vicomte de Mont-Notre-Dame


x en 1491

66739)
Jeanne de RASSE

66740)
Pierre de HABARCQ, seigneur de Gournay


Marié 2èment Marie de RANCHICOURT

66741)
Marie Jeanne de RANCHICOURT

66742)
Josse de COURTEVILLE, seigneur de Reninghelft, Warlaing et La Tour


Grand bailli d’Ypres

66743)
Isabelle de LANDAS


Mariée 2èment 1484 Pierre de LONGUEVAL

66750)
Rasset de SAINT-GERMAIN, écuyer, seigneur de Sévricourt

66751)
Marie de CUIGNIO

66 800)
N…  de SCHULEMBERG

66 802)
Ferry des LAIRES

66 803)
Marguerite de BOURNONVILLE

66 808)
Aléaume d'AVERHOULT, seigneur de Tourteron et de La Lobbe. Parents: 133616 et 133617.

66 809)
Bonne de LAUNOY.

66 810)
François de BARBANçON, seigneur de la Frette de Harlay


+  après 7 février 1501. Parents: 133620 et 133621.

66 811)
Françoise de VILLIERS

66 812)
Jacques des CHAMPS, seigneur de Vaux et de Fontaines


capitaine de Reims et bailly de Rhétinois. Parents: 133624 et 133625.

66 813)
Jacqueline d'AVERHOULT. Parents: 133626 et 133627.

66 814)
Jacques de SALAZAR, seigneur de Marcilly


+ à la bataille de Pavie le 24 février 1525, Parents: 133628 et 133629.


X  le 1er mai 1520 avec...

66 815)
Jeanne de ROUVROY de SAINT-SIMON. Parents: 133630 et 133631.

66 816)
Aubert de FEYDEAU, damoiseau, seigneur de Feydel, de Néoux et de Lessone


°  vers 1400,  Parents: 133632 et 133633.


X  en 1440 avec...

66 817)
Marguerite CHARPENTIER des ESCOTAIS. Parents: 133634 et 133635.

66 828)
(voir 33 408) Thomas de FEYDEAU. Parents: 66816 et 66817.


X  en 1450 avec...

66829)
(voir 33 409)
Aimée BARDON

66 840)
Jean TURPIN


trésorier de Milan. Parents: 133680 et 133681.

66 841)
Etiennette ESCOREOL, dame de Vauvredon.

66 842)
Jean COMPAING, écuyer, seigneur de Fresnay et de Landreville, seigneur de La Villette (1522),


°  vers 1470


+  vers 1538 (à l'âge de peut-être 68 ans). Parents: 133684 et 133685.

66 843)
Marie BRACHET. Parents: 133686 et 133687.

66 844)
Aignan ACARIE, écuyer, seigneur de Porcheresse, de Lifermeau, La Quetière et de La Mainferme, . Parents: 133688 et 133689.

66 845)
Agnès LE PELLETIER Parents: 133690 et 133691.

66 846)
Claude BRACHET, seigneur de Villiers


secrétaire du Roy, trésorier des Gardes Ecossoises de Sa Majesté. Parents: 133692 et 133693.

66 847)
Françoise du VAL Parents: 133694 et 133695.

67008)
Louis de LA SOUCHE, seigneur de La Souche et de La Varenne

67009)
Péronnelle d’ESTAMPES

67010)
Antoine de SAINT-QUINTIN, seigneur de Beaufort (Chapdes-Beaufort, Puy-de-Dôme)


x vers 1435

67011)
Jeanne DALMAS d’AUBIÈRES

67 072)
Pierre de LA GARDE de CHAMBONNAS Parents: 134144 et 134145.


X  le 14 avril 1455 avec...

67 073)
Catherine de FRAISSINET

67 076)
Jean d'HÉRAIL, écuyer, seigneur de Brisis


° Brisis (Gard) vers 1400


+  aux guerres d’Italie sous le règne de Louis XII. Parents: 134152 et 134153.


X Chateau de Portes (30) le 30 octobre 1452, 

67 077)
Gabrielle de BUDOS


° Portes, Gard, vers 1435


+  en 1479 (à l'âge de peut-être 44 ans). Parents: 134154 et 134155.

67 078)
Pierre de MERLE, seigneur d'Altairac


+ après 1470. Parents: 134156 et 134157.

67 079)
Catherine de LUSSAN. Parents: 134158 et 134159.

67 080)
Guillaume de CHASTEL, seigneur de Servières et de Beauretrait. Parents: 134160 et 134161.


X le 8 juin 1432 avec...

67 081)
Aiceline d'ESPARON

67 082)
Gouin de SINZELLES, seigneur de Condres


° avant 1440,

67 088)
Jean de MOLETTE, seigneur de Morangiès. Parents: 134176 et 134177.


X  le 21 décembre 1444 avec...

67 089)
Hélix de GREIL de LA VOLPILIÈRE. Parents: 134178 et 134179.

67 090)
( voir 67 076) Jean d'HÉRAIL, écuyer, seigneur de Brisis


° Brisis (Gard) vers 1400


+  aux guerres d’Italie sous le règne de Louis XII. Parents: 134152 et 134153.


X Chateau de Portes (30) le 30 octobre 1452, 

67091)
(voir 67 077)
Gabrielle de BUDOS


° Portes, Gard, vers 1435


+  en 1479 (à l'âge de peut-être 44 ans). Parents: 134154 et 134155.

67 092)
(voir 67 078) Pierre de MERLE, seigneur d'Altairac


+ après 1470. Parents: 134156 et 134157.

67093)
(voir 67 079)
Catherine de LUSSAN. Parents: 134158 et 134159.

67 096)
Guy de BEAUVOIR, seigneur du Roure et de Banne. Parents: 134192 et 134193.


X Fontarèches (30) le 25 juin 1426

67 097)
Anthonie de GARDIES Parents: 134194 et 134195.

67 098)
Antoine de GRIMOARD-SENHORET. Parents: 134196 et 134197.

67 100)
André des PORCELLETS., écuyer, seigneur de Maillane


+ en 1475


Syndic d’Arles


X  1459

67 101)
Raymonde de BOCHE


+ Arles le 17 février 1509

67 102)
Honoré de PIQUET


docteur en médecine, médecin du roi, chancelier de l'université de Montpellier en 1508. Parents: 134204 et 134205.

67 103)
Jaumette LOMBARD

67 104)
Bertrand de LA BAUME de SUZE, chevalier, seigneur de Suze-la-Rousse, de Rochegude, d'Eyrieu et de Villefrancher. Parents: 134208 et 134209.


X  en 1459 avec...

67 105)
Françoise du FAY. Parents: 134210 et 134211.

67 106)
Louis ALOIS seigneur de Vassieux.

67 108)
Guillaume ALLEMAN, seigneur de Séchilienne et de Bos. Parents: 134216 et 134217.


+ après 1479

67 109)
Clémence de LAUDUN, dame de Rochefort, Monfrin, Lers et Meynes


+ après 1479. Parents: 134218 et 134219.

67 110)
Pierre de CASTELNAU-CAYLUS, alias Tristan, baron de Castelnau et de Clermont Lodève. Parents: 134220 et 134221.


+ en 1537


X  en 1474 avec...

67 111)
Catherine d'AMBOISE, dame de Linières. Parents: 134222 et 134223.

67 112)
Louis de LÉVIS, seigneur de la Voûte,


+ en 1521. Parents: 134224 et 134225.


X  le 12 juillet 1472 avec...

67 113)
Blanche de VENTADOUR, dame de Charlus, de Beauregard et de Lourdy


+ Charlus 19 novembre 1482  Parents: 134226 et 134227.

67 114)
Jean DUMAS seigneur de L'Isle, de Bannegon et d'Ivoy


+  le 13 juillet 1495


Grand maître des Eaux et Forêts de France.

67 115)
Jacqueline de CARBONNEL

67 116)
Jean de LAIRE, seigneur de Cornillon. Parents: 134232 et 134233.


X  vers 1445 avec...

67 117)
Marie de BRION


+  en 1462. Parents: 134234 et 134235.

67 118)
Jacques de TOURNON, seigneur de Tournon


+  après 6 septembre 1501


évêque de Valence. Parents: 134236 et 134237.


X  le 21 janvier 1465 avec...

67 119)
Jeanne de POLIGNAC, dame de Vervent


° vers 1445, Parents: 134238 et 134239.

67 132)
Guillaume, vicomte de JOYEUSE


+  après 19 mars 1493. Parents: 134264 et 134265.


X  en 1472 avec...

67 133)
Anne de BALZAC. Parents: 134266 et 134267.

67 134)
Jean de VOISINS, baron d'Arques. Parents: 134268 et 134269.

67 135)
Paule de FOIX Parents: 134270 et 134271.

67 136)
Hugues de ROCHEFORT d’AILLY Parents: 134272 et 134273.

67 138)
Antoine de BOHENC Parents: 134276 et 134277.

67 139)
Isabeau d'URFÉ. Parents: 134278 et 134279.

67 140)
Charles de MONTMORIN, seigneur de Montmorin et de La Bastie


° en 1415,


+  en décembre 1484 (à l'âge de 69 ans). Parents: 134280 et 134281.


X  le 8 mars 1445 avec...

67 141)
Philippie de L'ESPINASSE, dame du Chelard


° en 1430,


+  en octobre 1505 (à l'âge de 75 ans). Parents: 134282 et 134283.

67 142)
Jean de MONTBOISSIER, seigneur d'Aubusson, de Boissonnelle et de Montboissier


+  le 8 mai 1485. Parents: 134284 et 134285.


X  le 4 juillet 1459 avec...

67 143)
Isabeau ROGIER de BEAUFORT Parents: 134286 et 134287.

67 144)
Charles de La QUEUILLE Parents: 134288 et 134289.

67 145)
Anne JEHAN de BELLENAVE. Parents: 134290 et 134291.

67 146)
Jean DAMAS, seigneur d'Anlezy, de Crux, de Montigny-aux-Amognes et de Marcilly. Parents: 134292 et 134293.


X Château de Crux, le 10 février 1446

67 147)
Jeanne de MELLO, dame de Savigny et de Saint Parize le Chatel. Parents: 134294 et 134295.

67 148)
Louis de BOURBON,


° en 1437,


+ Werz,Belgique, assassiné par « le sanglier des Ardennes » le 30 août 1482 Parents: 134296 et 134297.


Prince évêque de Liège


De sa  relation avec...

67 149)
Catherine van EGMOND


°  en 1439,


+  en 1496 (à l'âge de 57 ans). Parents: 134298 et 134299.

67 150)
Bertrand de TOURZEL, seigneur de Busset. Parents: 134300 et 134301.


X  le 30 novembre 1471 avec...

67 151)
Isabelle de LÉVIS. Parents: 134302 et 134303.

67 152)
Guillaume de LA TOUR-SAINT-VIDAL. Parents: 134304 et 134305.

67 153)
Marguerite d'ESPINAC. Parents: 134306 et 134307.

67 154)
Gabriel de LAUDUN, baron de Colias, seigneur de Montfaucon, 


lieutenant du duc d'Albany.

67 155)
Marie STUART d’AUBIGNY (des rois d’Écosse)..

67 156)
Henri d'ALBON, seigneur de Saint-Forgeux et de Curis


°  le 23 juin 1447


+  après mai 1502. Parents: 134312 et 134313.


X  le 28 décembre 1475 avec...

67 157)
Anne de MONTMORIN


°  vers 1459, Parents: 134314 et 134315.

67 158)
Jean d'URGEL de SAINT PRIEST, baron de Saint-Chamond,


+ après 1525. Parents: 134316 et 134317.


X en 1487 avec...

67 159)
Jeanne de TOURNON. Parents: 134318 et 134319.

67 168)
Humbert de LUCINGE, seigneur de Lucinge et de Châteaublanc


+  après 23 avril 1498. Parents: 134336 et 134337.


X  le 8 mai 1477 avec...

67 169)
Claudine François d’ALYMES, dame d'Alymes


°  en 1459 ou 1460


+  après 21 septembre 1503.

67 170)
Gonçalo CARDOSSO, senhor da quinta da Taipa, do morgado do Juizo, junto a Marialva, e dos prazos dos Folhadais e de Pereira, junto a Viseu. Parece que foi vedor da Casa da rainha D. Leonor. 


°  vers 1475, Parents: 134340 et 134341.

67 171)
Maria RODRIGUES

67172)
Pierre de LYOBARD, seigneur de La Cras, Painessuit et Chastellard.


Conseiller et maître d’hôtel de Philibert duc de Savoie

67173)
Marie de GLAUNE

67174)-
Honoré LASCARIS, seigneur d’Opio, Clermont, Vignal et Conio

67175)
Catherine LASCARIS

67192)
Jean de LATTIER, seigneur de Charpey


Capitaine d’une compagnie de cinquante lanciers, gouverneur du Roussillon


X le 10 novembre 1482

67193)
Antoinette de VILHEU

67194)
Gillet de LA TOURETTE, seigneur de La Tourette

67196)
Aimar d’URRE

67197)
Blanche ADHÉMAR du MONTEIL

67198)
Jean FAY, seigneur de saint-Jean-d’Ambournay

67199)
Claudine de RIVOIRE

67 232)
Jean d'ARMES, seigneur d’Armes, la Jarrie, chef du conseil du comte de Nevers & Rethel; fait bâtir la chapelle d'Armes dans la cathédrale de Nevers. Parents: 134464 et 134465.


+ après 1469

67 233)
Jacquette SCAVOIR, dame de la Motte.

67 234)
Guiot de LAMOIGNON, seigneur de Rivière. Parents: 134468 et 134469.


+ le 17 avril 1457

67 235)
Alexandre de MAISONCOURTE, dame de Thorigny

67 236)
Guillaume de BERTHIER


échevin de Nevers.

67 237)
Gilette FRAPPIER.

67238)
Jean DECOLONS

67239)
Isabelle N…

67 240)
Innocent d'ARMES, seigneur de Busseaux et de Moussy, écuyer, homme d'armes à Nevers (1467), capitaine d'une compagnie de gendarmes à Decize (1474), maître d'hôtel du comte de Nevers (1477). Parents: 134480 et 134481.

67 241)
Philiberte de MAISONCOMTE, dame de Châtenay.

67 244)
Jean I de HARLUS, seigneur de Cramaille, baron de Valois ((1er))


+ le 30 mai 1513, inhumé, St Denis de Crépy . Parents: 134488 et 134489.

67 245)
Marie VOLLANT

67 246)
Robert LOTIN, seigneur de Charny.


+ le 29 mars 1480


Conseiller au parlement de Paris

67 247)
Marie AGUENIN LE DUC


° en décembre 1462, Parents: 134494 et 134495.

67280)
Pierre d’ARCY

67288)
Guillaume BLAU de GIBERTÈS


x le 8 avril 1479

67289)
Dauphine de LA ROCHE


° 1462

67290)
Philibert de BRAQUE

67292)
Gaspard de TALARU, seigneur de la Poie, Saint-Eloi, Ecotay et Chalmazel


x le 4 octobre 1493

67293)
Marguerite ROLIN

67294)
Louis MITTE, seigneur de Chevrières


+ Chevrières le 30 mai 1529


x le 9 novembre 1508

67295)
Madeleine de CRUSSOL d’UZÈS


° vers 1490


+ 1531

67 296)
Nicolas POPILLON, seigneur de Ryau, de la Cour, des Granges, d'Arfeuille et du Bouys, baron de Châtel-Montagne, panetier du duc de Bourbon, gouverneur et receveur de ses finances. Parents: 134592 et 134593.


+ avant 1576

67 297)
Ysabeau de VIERSAT

67 298)
Philibert BABOU, seigneur de Givray, La Bourdaisière, Le Solier, Thuisseau, Chissé, Montlouis, Vouillon, Sacierges, Pruniers, Germigny, Breuilles, Lailly, Le Clos Lucé et Bergeresse.


°  vers 1484,


+  en septembre 1557 (à l'âge de peut-être 73 ans)


maire de Tours, trésorier surintendant des finances, maître d'hôtel du roi. Parents: 134596 et 134597.


X Tours  le 28 avril 1510,.

67 299)
Marie GAUDIN, alias la belle Gaudin, dame de La Bourdaisière


°  vers 1495


+  en 1580 (à l'âge de peut-être 85 ans), dame d'honneur de la 2ème épouse de François 1er, Eléonore d'Autriche (1530-1547). Parents: 134598 et 134599.

67 308)
Etienne de GAIGNON, seigneur de Villaines, de Conan et de Saint Bohaire, chevalier .. Parents: 134616 et 134617.


X  en 1502 avec...

67 309)
Louise de VILLIERS

67 310)
Guy CHASTEIGNER, seigneur de la Rocheposay,


+  Lindois avant 1507, inhumé, église du Lindois . Parents: 134620 et 134621.


X  le 14 février 1480 avec...

67 311)
Madeleine du PUY Parents: 134622 et 134623.

67 312)
Philippe de REUGNY, écuyer, seigneur de Reugny et de Riégot, Parents: 134624 et 134625.


X  le 11 janvier 1489 avec...

67 313)
Catherine de MARREY. Parents: 134626 et 134627.

67 314)
Antoine de COURVOL, seigneur du Tremblay, Isenay, Poussery, Montaron, Thaix et Favray. Parents: 134628 et 134629.


X  le 8 octobre 1526 avec...

67 315)
Philiberte de LA PERRIERE, dame de Saint-Michel-en-Longues-Salles ((Rémilly, 58)). Parents: 134630 et 134631.

67 316)
Pierre de LORON, seigneur d'Argoulais et de Domecy-sur-Cure,


+  avant 1536. Parents: 134632 et 134633.


X  le 2 juin 1511 avec...

67 317)
Hippolyte de GAMACHES. Parents: 134634 et 134635.

67 318)
Guillaume de BONGARD seigneur d'Arcilly. Parents: 134636 et 134637.


X  en 1513 avec...

67 319)
Louise de CHOISEUL dit de Traves. Parents: 134638 et 134639.

67 328)
Jean de DIENNE, seigneur de Chavagnac, décédé après 1510. Parents: 134656 et 134657.

67 329)
Claude de MIRAMBEL

67 330)
Jean de MONTLEZUN. Parents: 134660 et 134661.


X  en 1488 avec...

67 331)
Antonie d'YSALGUIER. Parents: 134662 et 134663.

67 336)
Falcon de PONS Parents: 134672 et 134673.


X  le 5 novembre 1501 avec...

67 337)
Claudine BARRE de BOURASSOL.

67 338)
Hector de COMBRELLES

67 339)
Françoise N…

67 340)
Bonnet de BREZONS. Parents: 134680 et 134681.


X vers 1500 avec...

67 341)
Hélips de LANGEAC. Parents: 134682 et 134683.

67 342)
Charles de JOYEUSE


+  après 23 juin 1532. Parents: 134684 et 134685.


X  le 9 décembre 1503 avec...

67 343)
Françoise de GROLÉE. Parents: 134686 et 134687.

67 344)
Jammet OSSANDON

67 352)
Jehan MALLET


marchand de Montferrand., consul en 1518 et 1521

67 353)
Jacquette de BONNEFONT


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

67 396)
Antoine de VEYNY, seigneur de Fernoël. Parents: 134792 et 134793.


X  vers 1475 avec...

67 397)
Marie d'ARBOUZE, dame de Villemont.

67442)
Paul ARDIER

67443)
Catherine LE MOLVER

67 456)
Bertrand VAISSIÈRE, seigneur de Cantoinet. Parents: 134912 et 134913.


X  le 10 octobre 1474 avec...

67 457)
Hélips de CAT de COCURALl. Parents: 134914 et 134915.

67 458)
Nicolas DANTIL, seigneur de Ligonnès et du Tremoul. Parents: 134916 et 134917.


X le 29 janvier 1476 avec...

67 459)
Paule de LÉOTOING Parents: 134918 et 134919.

67 460)
Louis de BÉRENGER de MONTMATON. Parents: 134920 et 134921.


X  en 1482 avec...

67 461)
Bonette de MADIÈRES. Parents: 134922 et 134923.

67 462)
Jean de MELLET. Parents: 134924 et 134925.

67 463)
Marguerite de RABASTENS. Parents: 134926 et 134927.

67 464)
Guillaume BLAU de GIBERTÈS. Parents: 134928 et 134929.


X  le 8 avril 1479 avec...

67 465)
Dauphine de LA ROCHE


°  en 1462, Parents: 134930 et 134931.

67 466)
Philibert de BRAQUE

67 472)
Antoine de CAT de COCURAL Parents: 134944 et 134945.


X vers 1490 avec...

67 473)
Antoinette d'HÉRAIL

67 474)
Jean de BRUYÈRES, baron de Chalabre. Parents: 134948 et 134949.


X  le 8 juillet 1489 avec...

67 475)
Cécile de VOISINS Parents: 134950 et 134951.

67 476)
Antoine de MORLHON, seigneur de Sanvensa, président au Parlement de Toulouse. Parents: 134952 et 134953.


X  en 1458 avec...

67 477)
Jeanne de VERNHES. Parents: 134954 et 134955.

67 478)
Jean de MURAT de LESTANG. Parents: 134956 et 134957.


X vers 1500 avec...

67 479)
Gabrielle d'ESPAGNE. Parents: 134958 et 134959.

67 488)
Pierre de PEYRONNENC, seigneur de Saint Chamarand. Parents: 134976 et 134977.

67 489)
Marguerite de DURFORT Parents: 134978 et 134979.

67490)
Bertrand de CHASTEIGNER

67 492)
Alain de CARBONNIÈRES, baron de Carbonnières et de Merle, Parents: 134984 et 134985.


X Sarlat (Dordogne) en 1501

67 493)
Marguerite Catherine de GONTAUT BIRON Parents: 134986 et 134987.

67 494)
Laurent de FUMEL-MONTSÉGURr, seigneur de Montségur et de Condezaygues. Parents: 134988 et 134989.


X Lacave Belcastel  le 28 octobre 1499.

67 495)
Marguerite de BAUZA. Parents: 134990 et 134991.

67 496)
Charles de BOURBON, vicomte de Lavedan, baron de Malause (3 mai 1491), 


+  en 1502. Parents: 134992 et 134993.


X en février 1489 avec...

67 497)
Louise du LION, vicomtesse de Lavedan


+  après 23 février 1505. Parents: 134994 et 134995.

67 498)
François de SILLY, seigneur de Lonray,


+ à la bataille de Pavie le 21 novembre 1524,


bailli et gouverneur de Caen., gentilhomme de la chambre du roi Parents: 134996 et 134997.

67 499)
Aimée MOTIER de LA FAYETTE, baronne de Laigle


° vers 1480,


+  en novembre 1539 (à l'âge de peut-être 59 ans), dame d'honneur de Marguerite de Navarre, duchesse d'Alençon, et gouvernante de Jeanne d'Albret.. Parents: 134998 et 134999.

67 500)
Guillaume de SAINT-ÉXUPÉRY. Parents: 135000 et 135001.


X  en 1483 avec...

67 501)
Marthe de FAVARS. Parents: 135002 et 135003.

67 502)
Nectaire de SAINT-NECTAIRE. Parents: 135004 et 135005.


Gouverneur d’Auvergne


X  le 2 juillet 1522 avec...

67 503)
Marguerite d'ESTAMPES. Parents: 135006 et 135007.

67 504)
Jean de BOYSSON Parents: 135008 et 135009.

67 506)
Gaspard de MANCIP, seigneur de Bournazel. Parents: 135012 et 135013.


X  vers 1495 avec...

67 507)
Anne de CARDAILLAC. Parents: 135014 et 135015.

67 508)
Jacques de CHAUMEILS Parents: 135016 et 135017.


X  en 1499 avec...

67 509)
Antoinette de LA ROQUE BOUILLAC. Parents: 135018 et 135019.

67 510)
Bernard de MONTAMAT Parents: 135020 et 135021.

67 512) 
(voir 67 476) Antoine de MORLHONn, seigneur de Sanvensa, président au Parlement de Toulouse. Parents: 134952 et 134953.


X  en 1458 avec...

67513)
(voit 67 477)
Jeanne de VERNHES. Parents: 134954 et 134955.

67514)
(voir 67 478)
Jean de MURAT de LESTANG. Parents: 134956 et 134957.


X vers 1500 avec...

67515)
(voir 67 479)
Gabrielle d'ESPAGNE. Parents: 134958 et 134959.

67 516)
Jean de SAUNHAC, baron de Belcastel


° après 1452


+  vers 1519. Parents: 135032 et 135033.


X  en 1489 avec...

67 517)
Marguerite de CAUSSADE


° e vers 1465. Parents: 135034 et 135035.

67 518)
Jean de ROUSSET, seigneur d'Arbieu.


X  vers 1480 avec...

67 519)
Isabelle de BEAUFORT


+  après 25 février 1520. Parents: 135038 et 135039.

67 536)
Bertrand Raimbaud de SIMIANE, baron de Gordes,


+  après 16 novembre 1558


maître des requêtes en 1548, président au grand conseil du roi en 1551, ambassadeur à la cour de Rome en 1556. Parents: 135072 et 135073.


X  le 27 novembre 1509 avec...

67 537)
Pierrette de PONTEVÈS


+  après 11 septembre 1573. Parents: 135074 et 135075.

67 538)
Charles ALLEMAN, seigneur de Séchilienne, Parents: 135076 et 135077.

67 539)
Anne de TAULIGNAN

67 540)
Charles III le Bon, duc de SAVOIE (1504-1536)


°  Chazey-sur-Ain le 10 octobre 1486


+  Vercelli le 17 août 1553 (à l'âge de 67 ans). Parents: 135080 et 135081.


X Villefranche (France) le 29 septembre 1520

67 541)
Maria Beatriz de AVIZ infante du PORTUGAL, comtesse d'Asti, duchesse de Savoie (1520-1536)


° Libonne (Portugal)  le 31 décembre 1504,


+ Nice (France) le 8 janvier 1538, (à l'âge de 33 ans). Parents: 135082 et 135083.

67 552)
Guillaume d'HÉRAIL. Parents: 135104 et 135105.

67 554)
Jean de PIERRE, baron de Pierrefort, de Ganges, de Castries, de Brissac, de Verfeuil et de Bellegarde. Parents: 135108 et 135109.


+ 1508

67 555)
Françoise de CHALENçON

67 556)
Guillaume de LA ROÜE, seigneur de Montpeloux


+  après juin 1517. Parents: 135112 et 135113.


X  en 1468 avec...

67 557)
Gabrielle de CHAUVIGNY de BLOT. Parents: 135114 et 135115.

67 558)
Louis d'HOSTUN CLAVESON


+  en 1529. Parents: 135116 et 135117.


X  le 15 août 1508 avec...

67 559)
Méraude de MONTCHENU

67560)
Guillaume de BRON de La LIÈGUE, seigneur de La Liègue

67561)
Antoinette de MARCONNAY

67562)
voir 33 578)
Guillaume d'ALBON, seigneur de Saint-Forgeux


° vers 1480


+  après 5 janvier 1560


lieutenant des cent gentilshommes de la maison du roi. Parents: 67156 et 67157.


X  le 31 août 1505 avec...

67563)
voir 33 579)
Gabrielle d'URGEL de SAINT-PRIEST. Parents: 67158 et 67159.

67564)
Guillaume de FAY, seigneur d’Etables

67568)
voir 33646)
Louis de TALARU, seigneur de Chalmazel

67569)
voir 33647)
Claudine MITTE de CHEVRIÈRES

67570)
Pierre LE LONG, seigneur de Chenillac

67571)
Anne BARTHON de MONTBAS

67572)
Christophe de CALLARD, seigneur de Freissinet La Faye

67573)
Anne de MONTMORIN

67574)
Jean MOTIER de LA FAYETTE, chevalier, seigneur d’Hautefeuille


+ Tué à Cognat près de Gannat (Allier) le 6 janvier 1568


x le 11 février 1543

67575)
Françoise de MONTMORIN, dame de Nades, Espinasse et Lalizolle

67 576)
Henri Louis de MALAIN Parents: 135152 et 135153.


X  le 1er novembre 1526 avec...

67 577)
Diane Marguerite de RYE. Parents: 135154 et 135155.

67 578)
Pierre d'EPINAC, seigneur d'Espinac


+  le 15 octobre 1556


lieutenant général en Bourgogne, gentilhomme de la chambre du Roi, capitaine de 50 hommes d'armes. Parents: 135156 et 135157.


X le 15 décembre 1527

67 579)
Guicharde d'ALBON


+  Saint-Marcellin-en-Forez (Loire) le 14 septembre 1573. Parents: 135158 et 135159.

67 580)
Edme de MALAIN, chevalier, seigneur de Misery et de Montigny-sur-Aube, Parents: 135160 et 135161.


X  en 1525 avec...

67 581)
Françoise de BAUFFREMONT. Parents: 135162 et 135163.

67 582)
Nicolas de CHOISEUL, baron de PRASLIN, seigneur du Plessis et de Barbery


° en 1504


+  le 31 août 1537 (à l'âge de 33 ans). Parents: 135164 et 135165.


X  le 4 mai 1504 avec...

67 583)
Alix de CHOISEUL. Parents: 135166 et 135167.

68 824)
Guillaume ESTOURNEL


°  avant 1456,


+ Thiers (Puy-de-Dôme)  après 1504, Parents: 137648 et 137649.

68 828)
Jehan CLÉMENSON


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1454,


x Thiers (Puy-de-Dôme)  vers 1470, 

68 829)
Jeanne DUROULX


°  avant 1454,

69 248)
Antoine PASQUET, écuyer , seigneur de Las Renaudias ((Salaignac))


°  après 1450,


+ entre 1508 et 1529


Marchand à Excideuil (Dordogne). Parents: 138496 et 138497.


X le 12 janvier 1505 avec...

69 249)
Françoise de BIDERAN Parents: 138498 et 138499.

69 250)
Noël SOUVELIN, sieur de Salagnac.

69 252)
François ARNAL de LA FAYE, écuyer , seigneur de Lafaye. Parents: 138504 et 138505.

69 253)
Souveraine d'AUBUSSON. Parents: 138506 et 138507.

69 254)
Pierre de BELCIER Parents: 138508 et 138509.

69 255)
Marie de VASSAL

69 256)
Gabriel de PÉRUSSE des CARS, seigneur de Saint Bonnet,


+  peut-être le 17 mars 1545. Parents: 138512 et 138513.


X vers 1525

69 257)
Marie de LA TOUR d’AUVERGNE. Parents: 138514 et 138515.


+ après mai 1535


Mariée 1èrement le 1er août 1499 avec Jean de HAUTEFORT


Marie de LA TOUR d’AUVERGNE est l’aieule de Paul marquis de VILLELUME et de Nancy THÉVENOT

69 258)
François Nicolas de LIVRON, seigneur de Bourbonne (1530-1552), seigneur de Parnot et de Chézeaux,


+  en 1552


capitaine et gouverneur du roi pour les forteresses de Coiffy et Montigny-le-Roi. Parents: 138516 et 138517.


X en 1505 avec...

69 259)
Claude de RAY, dame de Torcenay. Parents: 138518 et 138519.

69260)
Pierre de JAUNHAC, écuyer, seigneur de FORSAC, de Puy-Faucher et des Salles


+ avant le 24 avril 1521


x vers 1485

69261)
N… de LESBOULIÈRES

69 262)
Jean de LUBERSAC, chevalier, seigneur de LUBERSAC (Corrèze) et du Verdier (Lubersac, Corrèze). Parents: 138524 et 138525.


X le 15 août 1506 avec...

69 263)
Marguerite de SAINT-CHAMANS Parents: 138526 et 138527.

69 280)
Pierre HUGON, seigneur du Prat. Parents: 138560 et 138561.


X Saint Martin de Treignac (Corrèze)  le 1er mai 1507, 

69 281)
Jeanne de LA PORTE Parents: 138562 et 138563.

69 282)
Guillaume de BETHOULAT, écuyer, seigneur d'Archy et du Désert

69 283)
Jeanne LE BASCLE, dame d’Argenteuil

69 284)
Jacques de MONTAIGNAC, seigneur de Larfeuillère


+  le 9 décembre 1539. Parents: 138568 et 138569.


X le 6 juillet 1518 avec...

69 285)
Catherine de JONAS. Parents: 138570 et 138571.

69 286)
( voir 16 386) Brandelis GREEN de SAINT-MARSAULT, chevalier, seigneur de Saint Marsault, du Verdier ((du chef de sa femme)), seigneur de Courson


Gentilhomme de l’Hôtel de sa Majesté, chevalier de l’Ordre du Roi, sénéchal du Périgord (il vivait encore en 1571) Parents: 32772 et 32773. 


X  le 21 octobre 1520 avec...

69287)
(voir 16 387)
 Jeanne de ROYERE de BEAUDÉDUIT dame du Verdier.et de Coursou

69288)
Pierre de VILLELUME, chevalier, seigneur de Villelume, de Barmontet, de Verneugheol et de Tournadet, Baubière Parents: 32768 et 32769.


+ 1526


X  le 15 juillet 1516 avec...

69289)
(voir 16 385)
 Charlotte de SAINT-GEORGE. Parents: 32770 et 32771.

69290)
(voi 16 386)
Brandelis GREEN de SAINT-MARSAULT, chevalier, seigneur de Saint Marsault, du Verdier ((du chef de sa femme)), seigneur de Courson


Gentilhomme de l’Hôtel de sa Majesté, chevalier de l’Ordre du Roi, sénéchal du Périgord (il vivait encore en 1571) Parents: 32772 et 32773. 


X  le 21 octobre 1520 avec...

69291)
(voir 16 387)
 Jeanne de ROYERE de BEAUDÉDUIT dame du Verdier.et de Coursou 

69 292)
 François, chevalier, baron de VASSEL

69293)
N… du VERNET

69568)
N… LECOURT


Bourgeois d’Issoire

69570)
Antoine de VEYNY d’ARBOUZE, seigneur de Villemont, des Arbouzes, de Fernoel et de Chaume


Lieutenant dans la compagnie d’hommes d’armes de M. de Longueville


X le 9 mars 1517

69571)
Marie de ROCHEFORT d’AILLY

69574)
Antoine de TERRAULES, écuyer, seigneur de Terraules, Isserteaux, Chalandrat, La Vironne et des Granges


Inhumé dans la cathédrale de Clermont


Châtealain de Montboissier

69575)
Anne COUSON

69588)
Michel FONTFREYDE

69590)
Marguerite FONTFREYDE

69591)
Jehan DURAND


Marchand libraire à Clermont

69595)
Gabriel TROTTIER


Marchand drapier à Clermont


Elu de la ville de Clermont en 1533


X en 1554

69596)
Anne POISSON

69597)
Brémond CANQUE

69598)
Gabrielle MOREL

69 684)
Eustache MAUGUIN


avocat à Clermont, bailli du chapitre cathédrale et procureur du domaine temporel de l'évêque de Clermont.

69752)
Antoine GRAS

69753)
Anne de LA GRILLIÈRE

69754)
Jehan de PIERREFITTE, écuyer, seigneur de Bosredon

69755)
Jacquette MANET

69 776)
Guillaume de CHALENçON, chevalier. baron de ROCHEBARON, seigneur de Tiranges, Saint-Pal, Montauroux, Cros, Chambon, Rochegonde, Esplantas, Prades, Sarras, Cheylard et Brion Parents: 139552 et 139553.


X  en 1475 avec...

69 777)
Madeleine de LA MOTTE-BRION, dame de Brion, chateaubourg, Sarras et du Cheylard, alias Madelaine de Brion. Parents: 139554 et 139555.

69 778)
Godefroi de LA TOUR d’AUVERGNE, seigneur de Montgascon, 


+ le 8 juillet 1497. Parents: 139556 et 139557.


X  en 1491 avec...

69 779)
Antoinette de POLIGNAC


° vers 1449, Parents: 139558 et 139559.

69960)
Michel d’ALBIAT, seigneur de La Combaude et de Beauprè


+ avant 1624


marchand et bourgeois de Montferrand (Puy-de-Dôme)

69961)
Dyne DRULHON

69986)
Pierre SERBIER

70016)
Antoine MONTORCIER


Bourgeois de Riom

70018)
Pierre SERBIER

70 022)
Georges GASCHIER


marchand de Montferrand. Parents: 140044 et 140045.

70 023)
Claude PALLEIX

70 048)
Guillaume SAVARON, seigneur de Villars


marchand de Clermont, consul en 1483 et 1494, député aux États-généraux de 1483. Parents: 140096 et 140097.

70 049)
Antoinette PICHERIER. Parents: 140098 et 140099.

70 050)
N…  TERRISSE

70052)
voir 69960) Michel d’ALBIAT, seigneur de La Combaude et de Beauprè


+ avant 1624


marchand et bourgeois de Montferrand (Puy-de-Dôme)

70053)
voir 69961) Dyne DRULHON

70064)
Pierre TEILHARD

70065)
Jeanne CHAUMEIL

70066)
Pierre de RIOM

70 112)
Régis PELLISSIER


° vers 1500

70 126)
Michel BAYARD, écuyer , seigneur de Montclard, de La Chaize, de Bassignat et de Langlard en partie


élu sur le fait des aides et tailles au bas-pays d'Auvergne. Parents: 140252 et 140253.

70 127)
Marie-Gilberte COËFFIER. Parents: 140254 et 140255.

70136)
Jean BOUDET


Consul de Clermont en 1495

70138)
voir 17 512)  Antoine SAVARON, seigneur de Villard


+  vers 1574


Conseiller à la cour des aides de Montferrand. Lors de sa création Parents: 35024 et 35025. 


X  vers 1558 avec...

70139)
voir 17 513)  Jehanne d'ALBIAT. Parents: 35026 et 35027.


Parents du jurisconsulte et historien Jean SAVARON.

70142)
Annet du PRAT, seigneur de Saint-Aigne et de Coux

70143)
Isabelle REYNAUD

70732)
voir 38 510)  Jean DUCLAUX, seigneur de Martilhat


+  avant 1593, conseiller du roi et receveur général de ses finances à Riom, commissaire des guerres.

70733)
voir 38 511) Amable d'ALLEMAIGNE


+  avant 1563. Parents: 77022 et 77023


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

70 734)
voir 33 698) Antoine de VEYNY, seigneur d'ARBOUZE, de Villemont, Fernoël et Chaume


 lieutenant dans la compagnie d'hommes d'armes de M. de Longueville. Parents: 67396 et 67397.


X  le 9 mars 1517 avec...

70735)
33 699)
Marie de ROCHEFORT.

70736)
Gabriel TROTTIER


Hôte de l’auberge du cheval blanc à Clermont

70754)
Antoine COLLANGES

70755)
Antoinette DUCLAUX

70 776)
N… DURANT

70 778)
(voir 16 848) Étienne LE COURT, écuyer , seigneur de Montdory


+  avant 1549


Conseiller en la sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom. Parents: 33696 et 33697. Marié (1) avec Anne Mandonier.


X vers 1540 avec...

70779)
( voir 16 849)
 Claude de VEYNY d'ARBOUZE


°  le 9 octobre 1519,


+ Lezoux (Puy-de-Dôme)  en 1586, . Parents: 33698 et 33699

70900)
Georges BRUGIÈRES


+ vers 1585


Maître coutelier à Thiers

70901)
Marguerite PRADOU

70902)
voir 34 372) Annet BARGE


° avant 1533, maître papetier à Thiers.

70903)
voir 34 373) Mariette DOZ JOHANNIS


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1532

70 912)
Jehan CHAMPFLOUR


+  après 1556. Parents: 141824 et 141825.

70 913)
Marie de PREUX.

70 914)
Gilbert MÈGE notaire royal et procureur d'office à Beaumont, châtelain de Royat.

70 915)
Marguerite PEYRONNET

70 916)
Géraud CRESPAT, seigneur de Durtol, de Rochedun et de Chanat, bourgeois de Clermont. Parents: 141832 et 141833.

70 917)
Marguerite FRANçOIS

.70 918)
Claude de VEYNY, seigneur de Belisme et de Montréal


+  après 9 février 1557


châtelain de Montferrand (1515-1523), élu pour le roi au bas pays d'Auvergne. Parents: 141836 et 141837.


X le 8 mars 1518 avec...

70 919)
Marguerite de LA CHAIZE. Parents: 141838 et 141839.

70920)
Guillaume TAILHANDIER

70 926)
(voir 18 308) Jacques ENJOBERT, marchand de Clermont, 1er échevin de la ville de Clermont.(1556)

70927)
(voir 18 309)
Anne de LAFONT


+ 1597

70 936)
Michel VIDILHE


marchand bourgeois de Clermont,. Parents: 141872 et 141873.

70 937)
Antoinette POMMIER. Parents: 141874 et 141875.

70 938)
Thomas BOUDET


bourgeois de Clermont.

70 958) 
voir 18 158) Pierre CHANGET


+  avant 1603


bourgeois de Clermont (63). Parents: 36316 et 36317.

70959)
(voir 18 159)  Jacquette ENJOBERT décédée après 24 juin 1609. Parents: 36318 et 36319.

70972)
N… CHAMBON, seigneur de La Barre


Bourgeois d’Aigueperse

70974)
voir 18 304)  Jehan FORGET, écuyer, co-seigneur de Bourrassol, seigneur de Maupertuis


° Touraine vers 1520


+  avant 1584.


Procureur du roi en la sénéchaussée d’Auvergne, Trésorier du domaine du roi en Auvergne


X vers 1542

70975)
voir 18 305) Jeanne GODIVEL

70 992)
N… COUSINET

70998)
Ancelot ROBINEAU


Commerçant en mercerie

70999)
Françoise MARTIN


° vers 1515


+ vers 1550

71 584)
voir 35056) Louis PELLISSIER


° vers 1520

71 586)
voir 35058) Jacques PONCHON, sieur des Brus


Lieutenant de la sénéchaussée du Puy-en-Velay

71 587)
voir 35059) Madeleine de FRETAT

71936)
Thibaut de RECLESNE, écuyer, seigneur de Reclesne (Marigny, Allier)


Héraut d’armes du duc de Bourbon.

71938)
Jehan de LA TOUR

71 940)
Antoine de MAYET, écuyer , seigneur de Mayet et de La Vilatelle. Parents: 143880 et 143881.


X  vers 1445 avec...

71 941)
Florette de BONNEFONT Parents: 143882 et 143883.

71 942)
Hugues ASTORGUE, seigneur du Vaudolin et de Montiroy. Parents: 143884 et 143885.

71 943)
Barbe de PONCET. Parents: 143886 et 143887.

71 946)
Michel COËFFIER, maître des Eaux et Forêts du comté de Montpensier. Parents: 143892 et 143893.

71 947)
Gilberte GOY, dame de La Guesle.

71 952)
Jean de VICHY, seigneur de Luzillat et de Vendègue. Parents: 143904 et 143905.


X  en 1491 avec...

71 953)
Antoinette de POLIGNAC Parents: 143906 et 143907.

71 954)
Antoine de VILLATTE, chevalier, seigneur de Jonchères,

71 955)
Blanche de BEAUVOIR du ROURE

71 956)
Henri de LANGEAC, chevalier,  seigneur de Cusse


° vers 1400,


+  le 5 février 1471 (à l'âge de peut-être 71 ans), chevalier. Parents: 143912 et 143913.

71 957)
voir 33 569) Isabeau de BOHENC


°  vers 1438,


+  vers 1490 


demoiselle d’honneur de la reine


Mariée (1èment) Henry de ROCHEFORT


Isabeau de BOHENC est l’aieule d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

71 958)
Gilbert de ROCHEDRAGON. Parents: 143916 et 143917.

71 959)
Marguerite de LA JAMBERT.

72 456)
Guillaume LAVILLE

72 458)
(voir 34 842) Jehan MAUGUIN,


avocat, consul de Clermont (1524), chatelain de la châtellenie de Saint-Alyre-lès-Clermont. Parents: 69684 et 69685.

72459)
(voir 34 843)
Perrette GAYTE

72 460)
Roulet ASTIER


bourgeois de Pont-du-Château (Basse Auvergne).

72 462)
(voir 18 542) Antoine de TERRAULES, écuyer , seigneur de Terraules. Parents: 37084 et 37085.

72 463)
(voir 18 543)
Anne COUSON

72 472 )
N… GAYTE

72 474)
Pierre GAYTE


°  avant 1500,

72 476)
(voir 70 776) N… DURANT

72 478)
(voir 35 368) Gabriel TROTTIER 


marchand drapier à Clermont., élu de la ville de Clermont en 1533

72479)
(voir 35 369)
Anne POISSON

72480)
Florin AUGIER

72482)
voir 69960) Michel d’ALBIAT, seigneur de La Combaude et de Beauprè


+ avant 1624


marchand et bourgeois de Montferrand (Puy-de-Dôme)

72483)
69961) Dyne DRULHON

72 484)
N…  THIERRY


Bourgeois de Maringues (Puy-de-Dôme)

72 486)
(voir 18 982) Simon CISTEL, seigneur de Chanteranne et du Bladre


+ le 14 février 1538, Clermont, inhumé, en l'église Notre-Dame-du-Port, chapelle de Sainte-Ursule 


bourgeois de Clermont, premier élu de Clermont, receveur général de l'imposition "pascaline". Parents: 37964 et 37965.


X  en 1512 avec...

72487)
(voir 18 983)
Marie Jeanne du PRAT


+ le 29 décembre 1562. Parents: 37966 et 37967.

72 492)
Michel FONTFRYDE

72 493)
Marguerite FONTFREYDE

72 494)
Jehan DURAND


marchand libraire à Clermont.

72 600)
Antoine du PRAT Parents: 145200 et 145201.

72 601)
Isabelle du COUX, dame de Saint Aignes. Parents: 145202 et 145203.

72 602 )
Jean REYNAUD seigneur de Reynaud-lès-Gannat,


+  le 23 août 1540


 lieutenant particulier en la sénéchaussée d'Auvergne à Riom.


X  le 15 juillet 1505 avec...

72 603)
Gabrielle COËFFIER. Parents: 145206 et 145207.

72 634)
Jean de MARILLAC


+ avant le 22 juin 1556


Procureur du Roi en la Sénéchaussée d'Auvergne et siège présidial de Riom, capitaine châtelain de Lastic.

72 635)
Catherine BOUTINEL. Parents: 145270 et 145271.


+ après 1578

72656)
Arnoldus HOEUFFT


+ Roermond le 13 mai 1532


Volontaire dans une expédition contre les turcs, bourgmestre de Roermond en 1497, échevin de Roermond (1496-1532)


X 1496

72657)
Isabela HAANEN van HORN

72658)
Hendrick van WESSEM


+ Roermond en 1543


Transporteur de bois sur la Meuse

72659)
Agnès NEESE van der HEIJDEN


+ avant août 1566

72660)
Gérat CREMER


Bourgmestre de Roermond

72661)
Catarina ROEDERS

72688)
Louis de MENOU, écuyer, seigneur de La Cave et de La Carbonnière


+ vers 1542


Issu d’une maison du Berry, il s’installe en Périgord


x vers 1500

72689)
Suzanne de BARBARIN

72692)
François LE COCQ


x vers 1530

72693)
Jeanne CHALLOT

72 744)
Gaspard DUMAS, seigneur de La Tourfondue (avant 1557).

72 745)
Marie LIGIER.

72 816)
François BOURLIN


marchand à Clermont.

72 828)
Blaise TAILHANDIER

72 830)
(voir 36 246) Antoine FONTFREYDE, seigneur de Viallevelours et du Saulzet


+ vers 1584, inhumé église Saint Pierre à Clermont

72831)
(voir 36247)
Jacquette DURAND

72 912)
Jehan TACQUENET, seigneur de Saint-Légier,


+  avant 1521


élu en l'élection de la Marche.

72 913)
Perrette ALLARD

72 920): 
(voir 18 540) Jehan du FLOQUET, seigneur de Chaméane


lieutenant-général d'Usson.

72921)
(voir 18 541) Jacquette de CISTERNES.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

72924)
Christophe REGIN, seigneur de Brezet et du Chassaing


Lieutenant général du bailliage de Montferrand

72925)
Antoinette de LA BLANCHISSE

72926)
Guillaume ROUSSEL, sieur des Blanchons et de Grenier


Châtelain et juge de la ville et comté de Montferrand en 1549

72927)
Françoise MOREL, dame de Leyrenoux

72 952)
Nicolas de CAMBEFORT. Parents: 145904 et 145905.


X  en 1506 avec...

72 953)
Catherine del TRIEU. Parents: 145906 et 145907.

72 954)
Pierre de LA ROQUE

72 955)
Gaillarde de CAISSAC. Parents: 145910 et 145911.

73 240)
(voir 18 542) Antoine de TERRAULES, écuyer , seigneur de Terraules. Parents: 37084 et 37085.

73241)
(voir 18 543)
Anne COUSON.

73 244)
Antoine de COMBES, bourgeois de Riom.


X  en 1457 avec...

73 245)
Isabelle APCHIER

73 246)
N… BARTHÉLÉMY-BERNARD

73344)
Antoine de VAUX

73345)
Anne de CHANY

73 352)
François de CHAZERON, écuyer , seigneur de Pélussieu. Parents: 146704 et 146705.

73 353)
N… de BOISVERT

73364)
Jean de CÉRIERS, seigneur du Lieu


+ le 30 mars 1526, inhumé dans l’église Saint-Amable à Cériers


Trésorier général de la maison de Bourbon

73 366)
Jean ROBERTET, seigneur de Contéol et de Bullion


°  vers 1402,


+  vers 1494, inhumé, Notre-Dame de Montbrison, chapelle Saint-Michel 


bourgeois de Montbrison, bailli d'Usson et d'Issoire, secrétaire des ducs de Bourbon, notaire et secrétaire des rois Charles VII, Louis XI et Charles VIII, greffier du parlement du Dauphiné à Grenoble. Parents: 146732 et 146733.

73 367)
Madeleine BOHIER.

73376)
Mathelin de SERVIÈRES

73 378)
François de LA MARCHE, seigneur de Vervy, de Puyguillon et de Parnac. Parents: 146756 et 146757.


X  vers 1485 avec...

73 379)
Marguerite d'ARCHIAC. Parents: 146758 et 146759.

73 380)
Jacques de CHASLUS, seigneur de Viallevelour et de Tralaigues,


°  vers 1465,


+  après 1498. Parents: 146760 et 146761.


X  le 3 décembre 1495 avec...

73 381)
Isabeau du PUY. Parents: 146762 et 146763.

73 382)
François de CHASLUS, écuyer , seigneur de La Brosse-Montluçon. Parents: 146764 et 146765.


X  vers 1500 avec...

73 383)
Anne de RONNET

73 384)
(voir 35 970) Bertrand de MAYET, écuyer, seigneur de Mayet et de La Vilatelle. Parents: 71940 et 71941.


X  le 28 mai 1475 avec...

73385)
(voir 35 971)
Anne ASTORGUE Parents: 71942 et 71943.

73388)
Guillaume de PROMPSAT

73392)
Hugues de COURTARVEL

73394)
Guillaume de MOISSON

73395)
Claudine de CHAMPS

73 400)
Jean de BOURNAT


° en 1450,

73 401)
N… de VERTOLAYE.

73 404)
Austregile de SAINT-PULGENT, écuyer, seigneur de Saint-Pulgent

73 405)
Françoise de MONDIÈRES. Parents: 146810 et 146811.

73512)
Michel ARNAUD


+ Herment (Puy-de-Dôme) en 1502


Notaire royal de 1469 à 1492

73513)
Catherine d’HARQUES

73514)
N… BARJOT


Maître des requêtes au parlement de Paris

73518)
Guyot de BONNEFONT


+ avant 1533

73519)
Marie LAURENS

73 600)
Pierre VISSAGUET


° Vissac (43)  vers 1475,


+  après 1523. Parents: 147200 et 147201.

73 724)
(voir 36 242) Pierre THIERRY


Receveur des finances à Clermont (1526)

73725)
(voir 36243)
Françoise CISTEL

73 726)
(voir 18 308) Jacques ENJOBERT, marchand de Clermont, 1er échevin de la ville de Clermont.(1556)

73727)
(voir 18 309)
Anne de LAFONT


+ 1597

73732)
Duran d’ALLEMAIGNE

73733)
Jehanne LABESIAS

73 784)
(voir 72 484) N…  Thierry

73 792)
(voir 73 246) N… BARTHÉLÉMY-BERNARD

73 798)
Jehan PRADAL


+  en 1532


lieutenant général au baillage de Montferrand 1493-1535. Parents: 147596 et 147597.

73 799)
Jehanne MALLET. Parents: 147598 et 147599.

73 814)
(voir 36 892) Hilaire THIERRY


° avant 1490


+  avant 1544


Licencié ès-lois, avocat à Riom, député à Clermont en 1510 pour rédiger les coutumes. Parents: 73784 et 73785.

73815)
(36 893)
Amable PESTRE

73 818)
(voir 36 626) N… COURTEIX

73860)
Guillaume de LA MARCHE

73861)
Jeanne de LA MOTHE

73 888)
Jean de BIENCOURT, seigneur d'Arry-Lès-Rue ((en Ponthieu)). Parents: 147776 et 147777.

73 889)
Michelle de L'ESCLAUZE.

73 890)
Jean du PEYROUX, écuyer , seigneur du Peyroux. Parents: 147780 et 147781.


X  en 1452 avec...

73 891)
Jeanne de MALLERET.

73 892)
Christophe POT, seigneur de Lavau-Pot


+  avant 1478. Parents: 147784 et 147785.

73 893)
Annette de ROCHEFORT, décédée après 1478.


Tous deux aieux de Jacques marquis de VILLELUME et de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

73 894)
Geoffroy de La MARCHE, seigneur de Boisgenest. Parents: 147788 et 147789.

73 895)
Françoise d'AUBUSSON

74 008)
Durand de GOLEFER


+  le 9 février 1461, inhumé, église des Jacobins, Clermont. 


Marchand drapier et bourgeois de Clermont.

74 009)
Jehanne GAYTE


+  le 4 avril 1483.

74 144)
Pierre de FRÉTAT, seigneur de Fournac


Marchand banquier, bourgeois de Chomelix.

74 156)
Antoine du PRAT, seigneur de Veyrières


bourgeois d'Issoire. Parents: 148312 et 148313.

74 157)
Béraude CHARRIER. Parents: 148314 et 148315.

74 158)
Thomas BOHIER, intendant des finances de Charles VII. Parents: 148316 et 148317.


Constructeur du château de Chenonceaux

74 376)
Etienne du BOURG, seigneur du Bourg. Parents: 148752 et 148753.

74 377)
N… de SURGIÈRES, dame de Montberson.

74456)
Etienne CHAMPFLOUR

74458)
voir 17420) Jehan DEPREUX


Procureur en la sénéchaussée et siège présidial de Clermont

74459)
 voir 17421) Marguerite MAUGUIN


+ Clermont-Ferrand (Puy-de-Dôme) le 23 mai 1604, inhumée dans la cathédrale

74480)
Georges GRASDEPAIN


élu à Clermont

74482)
Etienne PASCAL, écuyer, seigneur du Pertuis


Maître des requêtes de l’hôtel du roi

74483)
Jeanne GAILLARD, dame de Fossier

74 676)
Louis FAURE


x  le 30 août 1544 avec...

74 677)
Louise TACQUENET. Parents: 149354 et 149355.

74 678)
Jean de CHAMBORANT Parents: 149356 et 149357.


X  en 1534 avec...

74 679)
Louise de CHÂTEAUBODEAU. Parents: 149358 et 149359.

74 680)
Gabriel du PLANTADIS, seigneur du Bost et du Leyrit,


+  vers 1560. Parents: 149360 et 149361.

74 681)
Magdeleine de MELHONNEL

74 682)
Jacques GIRAUD

74 683)
Marguerite ROUGIER. Parents: 149366 et 149367.

75 152)
Pierre de MOLEN, seigneur de Serre et d'Auriac


+  en 1445. Parents: 150304 et 150305.


X  en 1412 avec...

75 153)
Dauphine de LARDEYROLLES

75 154)
Jean de MONTALAIS

75 155)
Alix de MONTROGNON

75 156)
François de MAUBEC, seigneur de Maubec et de Montlaur. Parents: 150312 et 150313.


X  en 1448 avec...

75 157)
Anne MOTIER de LA FAYETTE. Parents: 150314 et 150315.

75 158)
Antelme, baron de MIOLANS


+  le 31 décembre 1489


maréchal de Savoie. Parents: 150316 et 150317.

75 159)
Galienne de CRUSSOL. Parents: 150318 et 150319.

75 160)
Louis de GIRONDE, écuyer, seigneur de Gironde, de Begoule et de la Bastide, Parents: 150320 et 150321.


X  le 20 janvier 1443 avec...

75 161)
Marguerite de ROCHEFORT

75 162)
Jean GUYONNET de MONTSERVIERS

75 163)
Jeanne de BORNAC

75168)
Guillaume TEILHARD


+ 1469


Secrétaire du duc de Nemours

75169)
Londane BENECH

75 184)
Rigaud de TOURNEMIRE, seigneur de Tournemire, de La Peyre-en-Jordanne, de Bezaudun, de Girgols et de Saint-Cirques. Parents: 150368 et 150369.


X en 1439 avec...

75 185)
Jeanne de DIENNE. Parents: 150370 et 150371.

75 188)
Antoine del PUECH. Parents: 150376 et 150377.

75 189)
Jeanne du VALLON.

75 264)
Pierre TEILHARD

75 265)
Jeanne FAUCHER

75778)
Chatard de ROCHEDRAGON, écuyer, seigneur du Malzieu


+ après 1500

75779)
Alix de LA TOUR

75784)
Gaspard MARCLAND

75785)
Jeanne de MYET

75 928)
Robert CISTEL


bourgeois de Clermont, élu en ladite ville en 1455.

75932)
Antoine du PRAT

75933)
Béraude CHARRIER

75934)
Thomas BOHIER

75 936)
Laurent CHARRIER, seigneur de Varennes et de Siaurac,


+  en 1479


bourgeois d'Issoire. Parents: 151872 et 151873.

75 937)
Ysabeau MAURIN. Parents: 151874 et 151875.

75 938)
Jean CHAMBON, seigneur de Montpentier, de Saint-Ignat et de Mazerat.

75 942)
Michel COËFFIER, maître des Eaux et Forêts du comté de Montpensier. Parents: 151884 et 151885.

75 943)
Gilberte GOY, dame de La Guesle.

75960)
Benoît de CHARDON des ROYS


x vers 1505

75961)
Marie de BERAUD

77 022)
Jehan d'ALLEMAIGNE


+  avant 1550, bourgeois de Riom. Parents: 154044 et 154045.

77 023)
Jehanne FAURE.

77840)
Hugues PÉLISSONNIER

77842)
Hugues PROUD’HON, écuyer


Échanson de l’empereur

78080)
Pantaléon von PFIRT


+ après 1435

78081)
Madeleine MARSHALL von ZIMMERN

78 096)
Hans Erhart von REINACH, herr zu Heidweiller (1486)


+  après 2 juillet 1493. Parents: 156192 et 156193.

78 097)
Katharina vom HUS

78 100)
Guillaume de SAINT-LOUP, écuyer , seigneur de Roppe


+ vers 1439. Parents: 156200 et 156201.

78 101)
Jeanne de GRAMMONT

78 102)
Ferry de MONTREUX en FERRETTE. Parents: 156204 et 156205.

78 103)
Bénédicte de SAINT-MAURIS

78 104)
Marx REICH von REICHENSTEIN, herr zu Landskron


+  le 14 novembre 1511. Parents: 156208 et 156209.


X  en 1483 avec...

78 105)
Elisabeth von BÄRENFELS Parents: 156210 et 156211.

78 106)
Hans von SCHÖNAU


+  entre 1523 et 1526. Parents: 156212 et 156213.

78 107)
Adelgunde Dorothea vom STEIN

78 128)
Lütold von BÄRENFELS, herr zu Hägenheim


+  après 20 juillet 1512.

78 129)
Ursula MÜNSCH von WIDSPERG


+  avant 20 juillet 1512.

78 130)
Hans Kaspar von SCHÖNAU


+  entre 1479 et 1483. Parents: 156260 et 156261.

78 131)
Anna Beatrix von UTENHEIM


+  entre 1513 et 1521.

78 144)
Swicker von SICKINGEN


+  en 1505. Parents: 156288 et 156289.

78 145)
Margareta PULLER von HOHENBURG


+  en 1517.

78 146)
Hans von FLERSHEIM

78 147)
Ottilia KRANCH von KIRSCHEIM

78 148)
Hartmann von ANDLAU


°  en 1450


+  avant 8 mars 1524


Bürgermeister von Basel. Parents: 156296 et 156297.

78 149)
Ursula REICH von REICHENSTEIN Parents: 156298 et 156299.

78 150)
Peter ROT von ROSENBERG

78 151)
Ursula von EFRINGEN.

78 176)
Wolfgang KÄMMERER von WORMS


° le 4 septembre 1426


+  le 20 septembre 1476 (à l'âge de 50 ans). Parents: 156352 et 156353.


X  en 1444 avec...

78 177)
Gertrude GREIFFENCLAU zu VOLLRADS


+  le 10 août 1502. Parents: 156354 et 156355.

78 178)
Hans von HELMSTATT


+  en 1500.


X  en 1479 avec...

78 179)
Gertrude von PALANT Parents: 156358 et 156359.

78 180)
Jacob II von FLECKENSTEIN, herr zu Sultz


+ le 12 août 1514. Parents: 156360 et 156361.


X  en 1473 avec...

78 181)
Veronika d'ANDLAU


+  en 1496. Parents: 156362 et 156363.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

78 192)
Johann von KRONBERG


+ Aschaffenbourg le 19 avril 1506, Parents: 156384 et 156385.


X  en 1483 avec...

78 193)
Klara von HELMSTATT


+  en 1525.

78 194)
Philipp von KRONBERG


+  le 4 août 1510. Parents: 156388 et 156389.


X  le 23 avril 1487 avec...

78 195)
Katharina von BACH


+  le 7 décembre 1525.

78 196)
(voir 39 072) Franz von SICKINGEN


° le 1er mars 1481


+  le 7 mai 1523 (à l'âge de 42 ans). Parents: 78144 et 78145.


X  en 1499 avec...

78197)
(voir 39 073)
Hedwig von FLERSHEIM


+  le 9 janvier 1515. Parents: 78146 et 78147.

78 198)
Dieter von HANDSCHUSCHEIM

78 199)
Gertrud von GEMMINGEN.

78 208)
Ulrich VII von REINACH


+  avant 7 juillet 1439. Parents: 156416 et 156417.

78 209)
Margareta von REINACH


+ après 18 novembre 1432.

78 210)
Petermann VI von ANDLAU


+  en 1470. Parents: 156420 et 156421.

78 211)
Engeline von ROTBERG Parents: 156422 et 156423.

78 226)
(voir 39 104) Hans Heinrich von REINACH


+  avant 22 avril 1472. Parents: 78208 et 78209.

78227)
(voir 39 105)
Engeline von ANDLAU


+  le 18 avril 1481. Parents: 78210 et 78211

78 240)
( voir 78 096) Hans Erhart von REINACH


+  après 2 juillet 1493. Parents: 156192 et 156193.

78241)
(voir 78 097)
Katharina vom HUS

78244)
Nikolaus ZORN von BULACH


+ 1491

78245)
Mergelina ZORN von PLOBSHEIM

78246)
Lazarus I von ANDLAU


+ 1494

78247)
Judith von RAMSTEIN


+ avant le 12 janvier 1495

78 272)
Johann Jakob von ULM , herr auf Marbach Parents: 156544 et 156545.

78 273)
Barbara zum THOR

78 280)
Hans von BREITEN-LANDENBERG, herr zu Schramberg


+  en 1540. Parents: 156560 et 156561.

78 281)
Blanchefleur von RECHBERG

78 320)
Sebastian TRUCHESS von RHEINFELDEN


+  avant 1513. Parents: 156640 et 156641.

78 321)
Ursula von EPTINGEN


+  avant 1538. Parents: 156642 et 156643.

78 592)
Raoulet de CARADEUC. Parents: 157184 et 157185.


+ en 1427

78 593)
Marie Thérèse de GUITTÉ

79446)
Guillaume III de FULIGNY


x en 1374

79447)
Mahaut de SAINT-CHÉRON

79 616)
Jean JACOBÉ Parents: 159232 et 159233.


X vers 1495

79 617)
Guillemette de ROUSSEL.

79 618)
Gilles LE PETIT de LA CHAUSSÉEe, écuyer, seigneur de la Chaussée-sur-Marne, grand prévôt des maréchaux de France au gouvernement de Champagne et de Brie, receveur général du domaine du roi à Vitry-en-Perthois


X entre 1500 et 1510 avec...

79 619)
Nicole MARGUIN de LIGNON. Parents: 159238 et 159239.

79626)
Nicolas de BIZET


Bopurgeois de Troyes

79627)
Jacquette BERTHIER

79 632)
Pierre BRAUX, écuyer , seigneur de Dommartin, du Bois de Florent et de l'Etang de Rû


°  le 18 avril 1459


+  le 26 mars 1514 (à l'âge de 54 ans). Parents: 159264 et 159265.


X le 7 octobre 1492 avec...

79 633)
Poncette de DOMPMARTIN, dame de Dompmartin. Parents: 159266 et 159267.

79 784)
Philibert GODET, seigneur de Farémont et d’Ecury


°  en 1460,


+ Châlons (51)  le 1er septembre 1524, (à l'âge de 64 ans). Parents: 159568 et 159569.


X Châlons (51)  le 7 février 1490, Châlons (51), avec...

79 785)
Jeanne LAMBESSON, dame de Saint-Martin-aux-Champs


°  en 1465,


+ Châlons (51)  le 27 juillet 1522,  (à l'âge de 57 ans). Parents: 159570 et 159571.

79 920)
Toussaint DAELMAN (fils de Pierre)

79 921)
Madelaine de BAUDE

79 922)
Nicolas PLETINCKX

79 923)
Marguerite DAELMAN

79 924)
Adam BEYDAELS


+  en 1510, négociant. Parents: 159848 et 159849.

79 925)
Catherine CROCKAERT


+  en 1551.

79 926)
Henri van ACHTER


+  le 2 septembre 1570.

79 927)
Anne de WESPELAER


+  le 28 mai 1570. Parents: 159854 et 159855.

79 928)
Guillaume van BLITTERSWYCK


+ en 1500


échevin de Bruxelles 1489, Bourgmestre de Bruxelles 1495. Parents: 159856 et 159857.

79 929)
Marguerite HUYBRECHTS

79 930)
Daniel CUELENS

79 931)
Elisabeth MORIAENS

79968)
Claes van BEVERE


° avant 1506

79969)
Elisabeth van DIEDEGEM


(fille de Cornélis, ° 1406 & Kathelijne de KEMPENEER)

79970)
Hendrik BAU, heer van Heeckhoven


(fils de Wouter BAUW, sieur d’Eechoven, + 1480 & d’Elisabeth van RANST, dame de Boxtel en Vremde ; elle descendait de Jean III « le triomphant » duc de BRABANT, et d’Irmengarde van VENE, l’une de ses concubines).

79976)
Hendrik van HAMME


° Humelgem vers 1460


+ Steenokkerzeel en 1496


(fils de Jan & Margriet van STEENWINCKEL ; petit-fils d’Henrick van HAMME + Humelgem le 24 avril 1447 & Kathelijne van der BEKE).

80 032)
Engelbert van OPHEM


° avant 1463


+  après 1533 q . 1537


échevin de la seigneurie de Zaventem et Sterrebeck (1495-1497 & 1503-1509). Maire en 1524 et 1532. Héritier féodal de son père pour les terres qu’il tenait à Zaventem, soit du duc de Brabant, soit du seigneur de Zaventem et Sterrebeck, fit relief du hof t’Imbroeck le 4 novembree 1483. Les biens se relevant du duc comprenaient 2 bonniers de terre et 7 bonniers de bois, ces derniers dans le Saventerloo et touchant à la route de Malines à Namur, le tout hérité de son père ; il en fit relief le 6 février 1495, et aveu en 1496, 1521 et 1530 ; scellant chaque fois de son propre sceau. Il a fait réaliser d’importants travaux à l’abbaye Sainte Gertrude de Louvain en 1520. 


Parents: 160064 et 160065.


X avant 1490

80 033)
Marguerite van der MEEREN 


Le partage de leurs biens fut réalisé devant les échevins de Zaventem le 26 février 1538.


Parents: 160066 et 160067.

80 034)
Daneel STROOBANT


Fermier et propriétaire à Morseloo sous Tervuren

80 035)
Elisabeth POELS

80036)
Willem CUELENS

80037)
Catherine van der MEEREN


(fille d’Hendrick & Elisabeth van DIEDEGEM)

80 736)
Guillaume PIPENPOY


+ St-Martens-, Lennik le 15 septembre 1483


échevin de Bruxelles 1468, trésorier 1483. Parents: 161472 et 161473.


X St-Martens-, Lennik le 29 janvier 1460

80 737)
Catherine de BUTTERE Parents: 161474 et 161475.

80 738)
Jean BOSCH

80744)
Claes GOOSENS

80745)
Cornelia EGGERICKX

80746)
Gilles de RIDDERE


° 1475

80747)
Margriete WEYNS

80750)
Pieter Joos VANWINTERBEK


+ Gooik (Brabant Flammand, Belgique) vers 1545

80751)
Martine VANDERSTOCK

80 762)
Jean van OBBERGE

80 763)
Barbara van den GERSMOORTELE

80 766)
Antoine van der MEEREN

80 767)
Elisabeth BAU

80768)
Peter van der SCHUEREN

80769)
Heylwige BRUYLANTS

82 624)
Etienne DANIEL


Marchand à Saint-Léonard de Noblat. Parents: 165248 et 165249.


X  vers 1530 avec...

82 625)
Madeleine AUBUSSON-CAVARLAY. Parents: 165250 et 165251.

83 296)
François ESMOINGT, écuyer, seigneur de La Vault Blanche,. Parents: 166592 et 166593.

83 298)
Raoulin de LA CELLE, seigneur de Bouéry (La Celle Dunoise, Creuse), La Rongère, Montchaudrier, Villechiron, Sardet…


Parents: 166596 et 166597.


X (p.c du 8/1/1494) avec...

83 299)
Marguerite de BRIDIERS 


Dotée de 2 500 livres


Parents: 166598 et 166599.

83300)
Dinet de CÉZAR, seigneur de Beausson

83301)
Marguerite de MERGES

83304)
Léonard de LA FAYE


Notaire et procureur de la baronnie de Peyrat (Haute-Vienne)


X vers 1490

83305)
Anne de MESCLAJOC

83310)
Louis GARNIER, écuyer, seigneur de La Saigne, Epied, Masléon et Bellabre.

83311)
Jeanne de BONY de LAVERGNE

83712)
François NICOLAS


Bourgeois de Pierre-Buffière (Haute-Vienne)

83714)
Jean HUGON, seigneur des FARGES (Saint-Jean-Ligoure, Haute-Vienne) et de LA REYNIE (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne), seigneur du château de Château-Chervix (1541)


Licencié ès-Lois, juge ordinaire de la baronnie de Pierre-Buffière

83 776)
Jean BARBOU


° Saussey (Manche) en 1489


+  en 1542 (à l'âge de 53 ans), maître imprimeur.


X Lyon (Rhône)  en 1520

83 777)
Guillemine de LA RIVOIRE.


° Saint-Andréol-le-Château (Rhône) vers 1505

83 778)
Jean BRIDIERS

83904)
Etienne ROMANET, seigneur de Beaune et de Farsac

83905)
Léonarde BERMONDET


Tous deux aieux de Gabriel RUCHAUD et d’Aimée CUBERTAFON

83 912)
Martial de VERTHAMON. Parents: 167824 et 167825.

83 913)
Anne de GUIBERT

83 914)
(voir 66 200) Pierre MARTIN. Parents: 132400 et 132401.


X  vers 1504 avec...

83915)
(voir 66 201)
Marguerite GALLICHIER


Tous deux aieux au 14e degré de Jacques marquis de VILLELUME et au 13ème degré de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

86788)
Antoine JARRIGE


+ 1542


Bourgeois et marchand de Saint Yrieix, lieutenant du viguier de Saint-Yrieix (Haute-Vienne)


(auteur des JARRIGE de LA MORÉLIE)


X vers 1520

86789)
Marie BARDON


+ Saint-Yrieix-la-Perche (Haute-Vienne) le 8 mai 1573

86804)
Jean CHANTOIS


Conseiller du roi, élu en l’élection du Haut Limousin

86805)
Catherine BENOIT

86806)
Hélie GENTIL


° Saint-Yrieix-la-Perche (Haute-Vienne)


+ avant 1559


Juge-viguier de Saint-Yrieix


X le 18 juin 1507

86832)
Léonne de SANZILLON de LA FOUCAUDIE

86832)
Pierre de PÉRÉFIXE, écuyer, seigneur de Puylouër et La Bretonnalière


+ avant le 15 octobre 1538


x le 15 novembre 1529

86833)
Perrette GOULARD (des GOULLARD d’ARSAY, famille chevaleresque du Poitou).

86880)
Jean du BURGUET


Notaire royal à Coussac-Bonneval dès le 9 avril 1555


X vers 1540

86881)
N…

87608)
Raymond de TESSIÈRES, écuyer, seigneur de Texières et de Beaulieu


x le 23 janvier 1502

87609)
Antoinette de LA VERGNE

87610)
François BRUCHARD, écuyer, seigneur de Montmady et de Margnac (Corgnac)

87611)
Loyse de SAINT-CHAMANS

87612)
Pierre de FAYOLLE


+ juillet 1550

87614)
Jean COURAUDIN


° vers 1480


+ avant 1523


Maître de Forges à Pierre-Pansue


X avant 1501

87615)
Jeanne de MASCUREAU


° vers 1490

87736)
Pierre HUGON, seigneur du Prat


x Saint Martin de Treignac le 1er mai 1507

87737)
Jeanne de LA PORTE

87738)
Guillaume de BETHOULAT, écuyer, seigneur d’Archy

87739)
Jeanne LA BASCLE, dame d’Argenteuil

87740)
Jacques de MONTAIGNAC, seigneur de Larfeuillère


+ le 9 décembre 1539


x le 6 juillet 1518

87741)
Catherine de JONAS

87742)
Brandelis GREEN de SAINT MARSAULT, chevalier, seigneur du Verdier et de Coursou


Gentilhomme de l’hôtel de Sa Majesté, chevalier de l’ordre du roi, sénéchal du Périgord


X le 21 octobre 1520

87743)
Jeanne de ROYERE de BEAUDÉDUIT, dame du Verdier et de Coursou

87936)
Mathieu GUILLAUME, écuyer, seigneur de Cormainville (Eure-et-Loir) et de Peuzy (Boisville-les-Saints-Pères, Eure-et-Loir)


+ avant le 12 février 1554


x vers 1520

87937)
Cécile NOBLET

87938)
Antoine de GOMBEAU, écuyer

87939)
Catherine de SOUZY

87952)
François NICOLAS


Bourgeois de Pierre-Buffière (Haute-Vienne)

87954)
Jean HUGON, seigneur des FARGES (Saint-Jean-Ligoure, Haute-Vienne) et de LA REYNIE (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne), seigneur du château de Château-Chervix (1541)


Licencié ès-Lois, juge ordinaire de la baronnie de Pierre-Buffière

87 960)
Elie de CARBONNIÈRES. Parents: 175920 et 175921.


X  en 1499 avec...

87 961)
Isabeau CHAPT Parents: 175922 et 175923.

87 962)
Annet JOUBERT de LA BASTIDE, seigneur de Cognac (Cognac-la-Foret), La Bastide (Saint-Priest-les-Fougères, Dordogne), baron de Châteaumorand (Saint-Junien)


°  vers 1525, Parents: 175924 et 175925.


Chevalier de Saint-Michel, gouverneur de Rocroy (Ardennes)


Veuf, il se remarie vers 1566 avec Blanche de VILLELUME


X  le 16 juin 1545 avec...

87 963)
Marguerite HÉLIE de POMPADOUR


°  vers 1530


+  avant 1573. Parents: 175926 et 175927.

87 964)
Antoine POT, seigneur de Lavau-Pot. Parents: 175928 et 175929.

87 965)
Catherine ESTOURNEAU

87 966)
François FAULCON, seigneur de Saint Pardoux, écuyer . Parents: 175932 et 175933.

87 967)
Jeanne de MONTROCHER.

87 984)
Guillaume de BEAUSSE. Parents: 175968 et 175969.

87 985)
Marie LE PRESTRE. Parents: 175970 et 175971.

87 986)
Jean BOUDET


marchand et bourgeois d'Orléans fréquentant les foires du Poitou. Parents: 175972 et 175973.

87 987)
Christine MERLANT

88050)
Guillaume POULIOT


bourgeois et cordonnier à Saint-Junien.


X 1520

88051)
Jammette CORRENT (COURANT)

90 240)
Jean de THOLLEMER, alias Jean 1er, sieur de la Montagne (Branville-en-Auge, Calvados), anobli en 1514; armes : "d'azur à trois trèfles d'or".

90 241)
Jeanne de TIREBARBE.

94 208)
probablement noble Gaspard RAMBAUD


vivant à Valloire (Évêché de Maurienne, Savoie) en 1564.


D’après Philippe Rambaud (+ Aurillac le 8 septembre 2010), ancien élève de l’école des Chartes et de l’école du Louvre, historien , professeur, auteur de : « Les Rambaud de La Maurienne au Lyonnais XIVe-XIXe siècle » : « Issus d’une petite noblesse épiscopale à l’aube du XIVe siècle, tenus par la situation de la Maurienne à l’écart de toute grande ville commerciale, sans cour pour les attirer, sans tradition militaire, ils n’ont pu trouver que dans le notariat, la magistrature ou le professorat, de quoi survivre tant bien que mal pendant trois siècles ; s’ils dérogent au début du XVIIe siècle, dans une Savoie désolée par les guerres, leur situation de marchand leur permet néanmoins de garder leur rang de notable à Valloire ». Il cite de nombreux personnages du XIVe au XVIe siècle, formant de courtes lignées, sans pouvoir les rattacher.

95 232)
noble Jean IV de BOVET


°  Crémieu (Isère)1440


+ Crémieu (Isère) 1490

95 233)
Agnès de VALIN 

95916)
Pierre CHOUL


° 1520

95917)
Fleurie BARONNIER


° 1525

98 304)
Arnould de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Corswarem et de Niel, 


+  en 1432. Parents: 196608 et 196609.

98 305)
Jeanne, vicomtesse de HANNUT, dame de Grote-Spouwen. Parents: 196610 et 196611.

98 306)
Rasse de WARFUSÉE, seigneur de Waroux, d'Ossogne et de Voroux, bourgmestre de Liège.

98 307)
Agnès de GOTHEM. Parents: 196614 et 196615.

98 308)
Jacques de FOSSEUX de MORIALMÉE, seigneur de Morialmez et de Landelis, décédé, Liège.

98 309)
Marie de TYLIA

98 310)
Johann III von HEINSBERG, comte de LOOZ


° en 1395,


+  le 1er mai 1443 (à l'âge de 48 ans)


Prince-Evêque de Liège. Parents: 196620 et 196621.


De sa relation avec  ???

98 312)
Jean de LIGNE, seigneur de Ham. Parents: 196624 et 196625.

98 313)
Beatrix de BOIS de FIENNES

98 314)
Jean d'YDEGHEM, seigneur de Wiele. Parents: 196628 et 196629.

98 315)
Cécile de LIEDEKERKE. Parents: 196630 et 196631.

98 316)
Baudoin de ROISIN, baron de ROISIN, seigneur de Rongies,


+ Valenciennes (Nord) cédé en 1472,


grand bailli du Hainaut. Parents: 196632 et 196633.

98 317)
Jehanne de SARS, dame d'Angre. Parents: 196634 et 196635.

98 318)
Thomas MALET de BERLETTES, chevalier, seigneur de Prets, de Berlettes, de Tourmignies, d'Oresmeaux et de La Builandrie


°  avant 1425


+ avant 1487


gouverneur d'Ath. Parents: 196636 et 196637.


X vers 1440

98 319)
Jeanne de LANNOY Parents: 196638 et 196639.


Auteurs des Malet de Coupigny.

98 322)
Jacques Gilles de JAUCHE. Parents: 196644 et 196645.

98 323)
Jeanne de GREZ. Parents: 196646 et 196647.

98 324)
Henri de LA MALAIZE, seigneur de Lavoir


+  avant 1457. Parents: 196648 et 196649.


X vers 1438

98 325)
Jeanne de DONGELBERG


+  en 1481. Parents: 196650 et 196651.

98326)
Baudoin SMAELE de BROESBERGHE

98327)
Catherine de WALHAIN-BONLEZ


+ 1481

98 328)
Dietrich II von BRANDENBURG, seigneur de Stolzenburg Parents: 196656 et 196657.


X  le 23 novembre 1419 avec...

98 329)
Agnès de GLYMES. Parents: 196658 et 196659.

98330)
Gilles de CRUPET


° 1425

98331)
Catherine de LONGCHAMPS

98332)
Jacques d’EVE

98333)
Agnès N…

98334)
Lambert JOSEPH

98335)
Marie de HUY

98 344)
Guillaume d’ARGENTEAU, chevalier, seigneur d'Argenteau


+  en 1459. Parents: 196688 et 196689.

98 345)
Marguerite de WALCOURT. Parents: 196690 et 196691.

98 346)
Jean d’ARSCHOT-SCHOONHOVEN, 


+  (1434/35). Parents: 196692 et 196693.

98 347)
Elisabeth de CORSWAREM. Parents: 196694 et 196695.

98 348)
Anselme de TRAZEGNIES, seigneur de Trazegnies,


+  le 18 janvier 1490. Parents: 196696 et 196697.


X le 12 février 1435 avec...

98 349)
Maria van ARNEMUYDEN


+  en 1489.

98 350)
Michel, baron de LIGNE, seigneur de Barbançon et de la Buissière


°  en 1390


+ Gouy le 4 janvier 1470,


 Pair et Maréchal du Hainaut. Parents: 196700 et 196701.


X  le 21 août 1434 avec...

98 351)
Bonne d'ABBEVILLE


+ Mons le 4 juillet 1472, Parents: 196702 et 196703.

98624)
Jean de KESSEL

98625)
Gilette de WINGAERDEN

98 688)
Jean II sans Peur de BOURGOGNE, alias Jean de Nevers, alias Jan zonder vrees, comte de Nevers (1385-1404), duc de Bourgogne (1404-1419), comte de Flandre, d'Artois et de Bourgogne (1405-1419),


° Dijon (Cote-d’Or) le 28 mai 1371


+ Montereau (Seine-et-Marne) assassiné le 10 septembre 1419 (à l'âge de 48 ans). Parents: 197376 et 197377.


X cathédrale de Cambrai le 12 avril 1385, 

98 689)
Marguerite von WITTELSBACH (BAVIÈRE), duchesse de Bourgogne (1404)


° en 1363


+  en 1424 (à l'âge de 61 ans). Parents: 197378 et 197379.

98690)
Martin de THIEFFRIES


° 1390

98691)
Richarde de LA PLANQUE

98692)
Dom Fernando MANUEL de VILHENA


° vers 1376

98693)
Mécia RODRIGUES da FONSECA

98694)
Gomez SUAREZ de FIGUEROA, seigneur de Zafra


+ 1429

98695)
Elvira de MENDOZA

98 696)
Jean de BARBANçON, baron de Werchin et de Cysoing, seigneur de Jeumont, de Walincourt, du Chasteler, des Ardennes, de Thy-le-Chateau, du Pont-à-Rosne et de Blaregnies,


+  le 1er août 1470


sénéchal de Hainaut. Parents: 197392 et 197393.


X le 31 mars 1426 avec...

98 697)
Jeanne LE FLAMENC, dame de Fagnolles


+  en 1470. Parents: 197394 et 197395.

98 698)
Colart GOULARD, baron de MOŸ seigneur de Chin et de Busigny,


+  le 1er avril 1499


conseiller et chambellan du roi, gouverneur de Saint-Quentin. Parents: 197396 et 197397.


X Bruges le 24 décembre 1444,.

98 699)
Marguerite d'AILLY Parents: 197398 et 197399.

98 700)
Pierre de LUXEMBOURG, comte de Brienne, de Saint-Pol et de Conversano, seigneur d'Enghien


° en 1390


+ Rambures le 31 août 1433  (à l'âge de 43 ans). Parents: 197400 et 197401.


X le 8 mai 1405 avec...

98 701)
Margherita del BALZO


°  en 1394


+  le 15 novembre 1469 (à l'âge de 75 ans). Parents: 197402 et 197403.


Tous deux ascendants au 17ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

98 702)
Pierre de ROUBAIX, seigneur de Roubaix,


+  le 7 juin 1498. Parents: 197404 et 197405.

98 703)
Marguerite de GHISTELLES


+  le 17 octobre 1495. Parents: 197406 et 197407.

98 704)
Gerrit van CULLEMBORG


+  avant 16 mars 1466. Parents: 197408 et 197409.

98 705)
Arnolda OEM van ZEVENDER.

98 720)
Henri d'OYENBRUGGE, seigneur de Coolhem, de Brusse, d'Iteghem, d'Orsmael, de Meldert et de Budingen


Maréchal héréditaire du Pays de Liège. Parents: 197440 et 197441.


X le 2 janvier 1426 avec...

98 721)
Catherine de DURAS. Parents: 197442 et 197443.

98 722)
Jacques de POICTIERS 

98 723)
Helwige de FREZIN

98 724)
Godefroi, vicomte de MONTENAECKEN, seigneur de Graesen. Parents: 197448 et 197449.

98 725)
Marie de RESVES dame de Resves, de Bourgelle, et d'Everberghe.

98 726)
Jean de REYMERSWALE, co-seigneur de Lodyck. Parents: 197452 et 197453.

98 727)
Marguerite d'EGMONT, dame de Battenbroeck. Parents: 197454 et 197455.

98 736)
Rikalt de MERODE, seigneur de Merode


+  le 9 juillet 1446.


X  le 4 juillet 1410 avec...

98 737)
Beatrix van PETERSHEM


+  le 11 avril 1454. Parents: 197474 et 197475.

98738)
Johann van der AA, seigneur de Fologne


+ après 1432

98739)
Ode de MONTFORT

98744)
Thierry de CORSWAREM, seigneur de MOMALLE

98745)
Margareta van GOTHEM

98748)
Guillaume de BOULANT, vicomte de Dave, seigneur de Rolley, Esch, Montjardin, Geneffe et Lenal


° entre 1395 et 1400


+ 1455


Officier des châtellenies de Mirwart, Vilance et Lomprez, conseiller du duc de Borgogne


X le 14 septembre 1429

98749)
Agnès van BRANDENBURG


+ après le 24 février 1445

98750)
Henri BOTTIER de SCHOONVORST, seigneur de Fexhe

98751)
Marguerite de TRINA

98768)
Philippe de SAINT-QUINTIN

98769)
Jeanne d’ONGNIES

98772)
Antoine de SACQUESPÉE, seigneur de Baudimont


Licencié ès lois, notaire et secrétaire du roi (1479-1508), élu d’Artois en 1489


X le 23 novembre 1431

98773)
Éléonore de LENS

98774)
Thomas de CARNIN, seigneur de Villers


+ avant 1457

98775)
Michelle CHUCQUET


° vers 1410

98776)
Antoine de WARLUZEL, seigneur de WARLUZEL


de sa relation avec

98777)
Marie de WAZIÈRES

98778)
Robert de BERNETZ, seigneur de Bos et Esclaivillers


x 1458

98779)
Isabeau de BOUFFLERS

98780)
Philippe de BONNIÈRES, seigneur de Souastre, Le Maisnil et La Thieuloye


Chambellan du duc de Bourgogne

98781)
Marguerite FREMAULT, dame de Los et Flers

98782)
Louis Sohier de WIGNACOURT, seigneur de Wignacourt et d’Ourton


° 1467

98783)
Alix de BERNEMICOURT

98784)
Étienne de GAVRE, seigneur de LIEDEKERKE, seigneur de Nieuwekerke


+ après 1473


Premier échevin des parchons de GAnd

98785)
Hélène de CRANE


+ 1476

98786)
Jean de SAINT-OMER, seigneur de Moerbeke

98787)
Jossine de STEELANT

98788)
Jean WIELANT


° vers 1399


+ le 1er juin 1473

98789)
Catherine de LA KETHULLE


+ le 25 mai 1479

98790)
Jean van HALEWIJN


+ le 2 février 1487


Échevin du franc de Bruges, puis président de Hollande et de Zélande

98781)
Béatrice van den RYNE, dame de Swezeele


+ le 27 septembre 1507

98792)
Guidolphe van der GRACHT, seigneur de Moorsele


+ 1465

98793)
Jacqueline van HALEWIJN


+ 1432

98794)
Roger de HEULE

98795)
Béatrix de MASMINES, dame de Leeuwerghem et Belleghem

98796)
Gérard de GHISTELLES, seigneur van der MOERE

98797)
Isabelle de WILDE, dame de Maestede

98798)
Jacques de RAVESCHOT


+ le 11 mars 1476

98799)
Jossine VILAIN


+ le 13 février 1466

98800)
Oste de LA BARRE, seigneur de Mouscron


+ Mouscron le 9 août 1446


Panetier de Philippe Le Hardi, écuyer d’Antoine de Bourgogne

98801)
Cécile van MOERKEKE

98802)
voir 98788)
Jean WIELANT


° vers 1399


+ le 1er juin 1473

98803)
voir 98789)
Catherine de LA KETHULLE


+ le 25 mai 1479

98804)
Pierre de LANNOY, seigneur de Fresnoy


+ le 12 mai 1510


Conseiller et chambellan de l’empereur Maximilien, grand bailli d’Alost en 1491


X le 20 janvier 1469

98805)
Jossinne de GLYMES, dame de Grimberghe

98805)
Jean de JAUCHE, seigneur de Mastaing

98807)
Marguerite de WERCHIN

98808)
Jean de THIENNES, seigneur de Lombise, Beaurepair, Masinghien et Wez-à-Warle

98809)
Félicité van der DELFT, dame de Broucq, Berthe et Caestre

98810)
Jean van LANGHEMEERSCH, seigneur de Rumbeke


+ le 14 juin 1476

98811)
Marie van CLAERHOUT, dame de Claerhout


+ 1499

98812)
Baudoin d’ONGNIES, seigneur d’Ongnies


+ 1479

98813)
Marie d’EECHOUTE

98814)
Louis de GHISTELLES, seigneur de Wispenhoff

98815)
Marie de FURNES

102 146)
Baudouin del CHAUSSÉE, seigneur de Neylle-en-Condroz.

102 147)
Marie TECTOR de FAUCOMONT

102 148)
Jean-Guillaume de CHAUWEHEIT

102 149)
Marguerite BRIEXBOIS de MORMONT

107280)
Guillaume de LA MOTTE BARAFFE


° vers 1440


Capitaine à Saint Omer

107281)
Marie Alix FERCOT

107282)
Henri de VICQ, écuyer, seigneur d’Oosthove Warnave, Berthof, Potterie.


° en 1466


+ Ieper (Belgique) le 7 avril 1527


Grand bailli d’Armentières et d’Erquinghem-Lys, bourgeois d‘Ypres (1493), échevin d’Ypres (1494, 1495, 1497 et 1498)


X Ieper (Belgique) le 19 février 1493

107283)
Jacqueline de MEENEN


° 1470


+ Ieper (Belgique) le 27 décembre 1498


Bourgeoise d’Ypres, Mariée 1èrement avec Alexandre de LAMOTTE BARAFFE

107284)
Rasse de HAUDION

107285)
Aldegonde de COTTREL


° en 1470

107286)
Antoine de LANNOY, seigneur de Hardéplanque


+ en 1523

107287)
Marie Madeleine du PREZ

110 592)
Philippe MACQUART, écuyer, seigneur de Dainville (Meuse)


+  en 1536, 


Enseigne de la Compagnie des gens d'armes du comté de Longueville. Parents: 221184 et 221185.


X Gondrecourt (Lorraine)  le 8 juin 1456.

110 593)
Jeanne du LYS  d’ARC


Parents: 221186 et 221187.

110 594)
N.. de RODOAN

111488)
Jérôme van VYVE

111616)
Lancelot LIOT, sieur du Sartel

111617)
Agnès de GOUY

112 288)
Guillaume van ACKERE


° Geluwe vers 1510,


 Brasseur. Echevin, puis bourgmestre de Menin. Parents: 224576 et 224577.

112 289)
Elsabeth van BRABANT


+  avant 4 octobre 1590. Parents: 224578 et 224579.

112 290)
Thierry van HALLEWYN

112 291)
N… SCHOUTETEN

112 292)
Roger van der CRUYSSE


Bourmestre de Menin en 1614.

112 293)
Jeanne BLOMME

112 294)
Adrien COURTEN

112 295)
Laurence BIESBROECK

114176)
Petrus de ROO


° Kanegem le 27 octobre 1410


+ Kanegem le 28 janvier 1473


Marchand, bourgmestre de Kanegem


X Kanegem le 22 juillet 1441

114177)
Marie Catherine VERHAUWERE


° Kanegem le 14 mars 1414

114688)
voir( 24 580)
Rasse de CORSWAREM, seigneur de Niel et de Corswarem, 


+ en 1504. 

114689)
voir (24 581)
Catherine de LA MALAIZE 

114690
voir (24 582)
Thierry von BRANDENBURG, alias de Boulan, seigneur de Chateauthierry et de Bioul, 


+ en 1495..


X vers 1480 avec...

114691
voir (24 583)
Catherine d'EVE

114692
voir (24 584)
Régnier von GÜLPEN

114693
voir (24 585)
Marie de WITTHEM

114694)
voir (24 586)
Renaud VI d’ARGENTEAU, seigneur d'Argenteau, 


+  le 8 décembre 1550. 

114695)
voir (24 587)
Marie de TRAZEGNIES


+ le 19 juillet 1556..

114712)
voir (24608)
Archibald HAMILTON

114713)
Elisabeth HOMME

115554) 
Jehan de LIGNE de HAM


+  le 9 novembre 1512, Bailli d'Enghien. Parents: 49156 et 49157.

115555)
Catherine, de ROISIN dame de Roisin et de Rongies, 


+ après juin 1542. Parents: 49158 et 49159.

115588)
voir (24 672)
Baudouin de BOURGOGNE, seigneur de Fallais, né en 1445, décédé en mai 1508, Bruxelles (à l'âge de 63 ans), conseiller et chambellan de l’empereur. Relation (2) avec Catherine Gaure.


X  en 1488 avec...

115589)
Voir (24 673)
María Manuel de LA CERDA.

115590)
Voir (24 674)
Nicolas de BARBANçON, baron de Werchin


+ le 10 juillet 1513..


X le 8 juin 1494 avec...


Voir (24 675)
Yolande de LUXEMBOURG, dame de Roubaix, 

115591)
+ le 7 mai 1534. Parents: 49350 et 49351.

115592)
Voir (24 676)
Willem van CULEMBORG


+  vers 1516. 

115593)
Voir (24 677)
Cunera van LYNDEN

115596)
Voir (24 680)
Guillaume d'OYENBRUGGE seigneur de Duras, de Coolhem, de Puers, de Budingen et d'Orsmael, 


+  le 23 mars 1545, Maréchal héréditaire du Pays de Liège et Comté de Looz. 

115597)
Voir (24 681)
Marie de MONTENAECKEN, dame de Meldert, de Graesen, de Wilre, de Vrolingen et de Bombroeck. 

115598)
Voir (24 682)
Adam de GUYGOVEN, seigneur de Gorssem, de Nauwerkercke, de Thyne et de Saint Hubermont, Haut-Voué de Conneu.

115599)
Voir (24 683)
Catherine von BRANDENBURG 

115600)
Voir (24 684)
Guillaume de MERODE, seigneur de Fologne, décédé le 24 août 1525. 

115601)
Voir (24 685)
Catherine BAU, dame de Gossencourt, décédée après 16 juin 1500.

115602)
Voir (24686)
Thierry de CORSWAREM

115603)
Voir (24687)
Marguerite de BRABANT

115608)
Voir (24696)
Etienne de LIEDEKERKE

115610)
Voir (24698)
Thierry van der GRACHT, seigneur de Heule

115611)
Voir (24699)
Elisabeth de GHISTELLES

115612)
Voi (24700)
Antoine de LA BARRE

115613)
Voir (24701)
Louise de LANNOY

115614)
Voir (24702)
Jacques de THIENNES

115615)
Voir (24703)
Catherine d’ONGNIES

116000)
Godefroy du BOSQUIEL


° vers 1450


Bourgeois de Lille par relief du 3 décembre 1484


X le 12 décembre 1484

116001)
Marguerite LE CLERCQ


° vers 1465

116002)
Jean CASTELAIN


° vers 1450


+ avant 1521

116003)
Marguerite de CRETON


° vers 1455

116004)
Colart de FOURMESTRAUX, seigneur d’Havraincourt


° Sainghin-en-Mélantois (Nord) vers 1450


+ vers 1519


Marchand, prudhomme en 1496


X en 1473

116005)
Marie de LE DEUSLE

116 008)
Jean BERTHAULT dit de HOLLANDE

116010)
Gilles MALATIRE

116012)
Nicaise de LA PORTE


° Lomme (Nord)


Bourgeois de Lille (10 janvier 1497)

117888)
Pierre DAELMAN

117896)
Toussaint DAELMAN

117897)
Madeleine de BAUDE

117898)
Nicolas PLETINCX

117899)
Marguerite DAELMAN

118 272)
Godefroy COCQUÉAU

118 273)
Marie de QUAROUBE

118 400)
Lambert SCHYNCKELE. Parents: 236800 et 236801.

118 401)
Jeanne de BAERDELOOS

122 880)
Andalò IMPERIALI


+  en 1441. Parents: 245760 et 245761.

122 881)
Maddalena de MARI. Parents: 245762 et 245763.

122 882)
Niccolò GRIMALDI

122 912)
Ambrogio SPINOLA


+  après 1399. Parents: 245824 et 245825.

122 913)
Caterina PAUSANO.

122 920)
Odoardo LOMELLINI Parents: 245840 et 245841.

122 921)
Andreola LOMELLINI Parents: 245842 et 245843.

122 928)
Luciano GRIMALDI


+  après 1478. Parents: 245856 et 245857.

122 976)
Antonio SPINOLA. Parents: 245952 et 245953.

122 977)
Pietrina N…

122 978)
Giovanni Battista GRIMALDI


+  après 1514. Parents: 245956 et 245957.

122 979)
Pellegra PINELLI

122 984)
Girolamo GRIMALDI


+  vers 1543, cardinale. Parents: 245968 et 245969.

122 985)
Francesca CATTANEO

122 986)
Battista SPINOLA


Doge de Gênes. Parents: 245972 et 245973.

122 987)
Maria de' MARINI

122992)
Damiano PALLAVICINI

122993)
Violante GRILLO

122996)
Luca GRIMALDI


+ avant 1475

122997)
Isabella SALVAGO

123 392)
Domenico CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO. Parents: 246784 et 246785.

123 393)
Caracosa CATTANEO.

123 456)
Camillo CAETANI, seigneur de Sermoneta


+  en 1554. Parents: 246912 et 246913.


X en 1513 avec...

123 457)
Beatrice CAETANI


+  avant 1523. Parents: 246914 et 246915.

123 458)
Alberto PIO comte de CARPI


° en 1475


+ en 1531 (à l'âge de 56 ans). Parents: 246916 et 246917.

123 459)
Cecilia ORSINI


° vers 1493,


+  le 19 mars 1575 (à l'âge de peut-être 82 ans). Parents: 246918 et 246919.

123 460)
Fabrizio COLONNA, comte de Tagliacozzo,


+ Aversa en 1520, Parents: 246920 et 246921.

123 461)
Agnès de MONTEFELTRE


+  en 1522. Parents: 246922 et 246923.

123 462)
Fernando d'ARAGON, duc de Montalto (1er), 


+  en 1542. Parents: 246924 et 246925.

123 463)
Catalina FOLCH de CARDONA. Parents: 246926 et 246927.

123 464)
Luigi CAETANI, duc de Traetto,


°  en 1495


+ en 1527 (à l'âge de 32 ans). Parents: 246928 et 246929.


X é en 1522 avec...

123 465)
Lucrezia de MONTALTO


+  en 1541.

123 466)
Giacomo ZURLO

123 467)
Cassandra di CAPUA


+  en 1593. Parents: 246934 et 246935.

123 468)
Antonio CARAFA, duc de Mondragone (1er, 1519), prince de Stigliano (1er, 1522),


+ le 27 juin 1528. Parents: 246936 et 246937.


X  en 1504 avec...

123 469)
Ippolita di CAPUA. Parents: 246938 et 246939.

123 470)
Giovanni Tommaso CARAFA, comte de Cerreto. Parents: 246940 et 246941.

123 471)
Giovanna CARRACIOLO

123 472)
Giulio Antonio ACQUAVIVA d’ARAGON, marquis de Bitonto. Parents: 246944 et 246945.

123 473)
Anna GAMBACORTA


+  en 1544. Parents: 246946 et 246947.

123 474)
Giacomo CAETANI, comte de Morcone. Parents: 246948 et 246949.

123 475)
Costanza PIGNATELLI. Parents: 246950 et 246951.

123 476)
Filippo de LANNOY, prince de Sulmona (2e)


° en 1514,


+  en 1553 (à l'âge de 39 ans). Parents: 246952 et 246953.


X  en 1536 avec...

123 477)
Isabella COLONNA


°  en 1512


+ en 1570 (à l'âge de 58 ans). Parents: 246954 et 246955.

123 478)
Alfonso d'AVALOS, prince de Francavilla, marquis del Vasto


° Ischia le 25 mai 1502


+ Vigevano le 31 mars 1546  (à l'âge de 43 ans). Parents: 246956 et 246957.


X  le 26 novembre 1523 avec...

123 479)
María d'ARAGON


°  en 1503,


+ Naples le 9 novembre 1568, (à l'âge de peut-être 65 ans). Parents: 246958 et 246959.

123 480)
Leonardo CARACCIOLO, comte de Sant’Angelo (4e)


° en 1514


+  le 1er juillet 1553 (à l'âge de 39 ans). Parents: 246960 et 246961.

123 481)
Costanza GESUALDO. Parents: 246962 et 246963.

123 482)
Giambattista CARACCIOLO, duc de Martina (2e)


+  le 27 août 1523.

123 483)
Giacoma ORSINI


+  le 21 avril 1553. Parents: 246966 et 246967.

123 484)
Álvaro de MENDOZA, señor de Guadalajara, señor de la Torre de Esteban Hambrán (1er). Parents: 246968 et 246969.

123 485)
Leonor CARRILLO de ACUNA. Parents: 246970 et 246971.

123 486)
Fernando de ALARCON, marquiss del Valle Siciliana (1er, 1526).

123 487)
Constanza LISON

123 520)
Bartolomeo di CAPUA, comte de Altavilla (9e)


+  le 23 août 1522. Parents: 247040 et 247041.

123 521)
Aurelia ORSINI

123 522)
Ferdinando ORSINI, duc de Gravina (5e)


+ Naples le 6 décembre 1549, Parents: 247044 et 247045.

123 523)
Angela CASTRIOTA SCNDENBERGH. Parents: 247046 et 247047.

123 528)
Ferdinando CARAFA, duc de Nocera (2e). Parents: 247056 et 247057.

123 529)
Eleonora Isabella CONCLUVET

123 530)
Alfonso CASTRIOTA SCANDENBERGH, marquis della Tripalda


+  en 1544. Parents: 247060 et 247061.


X  en 1518 avec...

123 531)
Camilla de GONZAGUE (des ducs de Mantoue). Parents: 247062 et 247063.

123 532)
Lodovico CARAFA, duc de Mondragone (2e), prince de Stigliano (2e)


+  avant 1577. Parents: 247064 et 247065.

123 533)
Clarice ORSINI Parents: 247066 et 247067.

123 534)
Ferrante Ier de GONZAGUE, comte de Guastalla


°  le 28 janvier 1507


+ Bruxelles le 15 novembre 1557 (à l'âge de 50 ans). Parents: 247068 et 247069.


X en 1529 avec...

123 535)
Isabella di CAPUA, princesse de Molfetta (2e), comtesse de Sanseverino


+ Naples le 17 septembre 1559. Parents: 247070 et 247071.

123 536)
Giovanni RUFFO, comte de Sinopoli (5e)


+  en août 1519. Parents: 247072 et 247073.


X  en 1504 avec...

123 537)
Petrucella CERINO MAESTRO

123 538)
Carlo SPINELLI, comte de Seminara.

123 539)
Eufemia SISCARA

123 540)
Cristóbal de BENAVIDES, señor Almuñán (2e). Parents: 247080 et 247081.

123 541)
Guiomar de ALARCON

123 542)
Giovanni Cesare CARAFA. Parents: 247084 et 247085.

123 543)
Giovanna SPADAFORA

123 568)
Giovanni Battista CARAFA, marquis de Castelvetere (1er, 1530), comte de Grotteria (2e)


+  en 1553. Parents: 247136 et 247137.


X  en 1525 avec...

123 569)
Lucrezia BORGIA (fille du pape Alexandre VI BORGIA). Parents: 247138 et 247139.

123 574)
Simone VENTIMIGLIA, marquis de Gerace. Parents: 247148 et 247149.

123 575)
Isabella MONCADA. Parents: 247150 et 247151.

123 576)
Ferrante di SOMMA


°  en 1510


+  en février 1546 (à l'âge de 36 ans). Parents: 247152 et 247153.

123 577)
Beatrice CARACCIOLO Parents: 247154 et 247155.

123 578)
Domizio CARACCIOLO, duc de Atripalda.

123 579)
Lucrezia ARCELLA

123 616)
Giovanni Tommaso di CAPUA, marquis della Torre di Francolise (1er, 16 juin 1555)


+ le 20 août 1562. Parents: 247232 et 247233.

123 617)
Faustina COLONNA. Parents: 247234 et 247235.

123 618)
(voir 15 366) Niccolò GRIMALDI, prince de  Salerno


+  après 1569. 

123619)
(voir 15 367)  Giulia CIBO

123 620)
Giovanni Bernardino BELPRATO, comte d'Anversa (2e).

123 621)
Virginia ORSINI

123 622)
Giorgio de LANNOY, duc de Bojano (2e)


°  en 1528, décédé. Parents: 247244 et 247245.

123 623)
Giulia GARLONIA, comtesse de Montovia.

123 624)
Ferdinando II di CAPUA, duc de Termoli (4e)


+  le 5 décembre 1614. Parents: 247248 et 247249.

123 625)
Vittoria SANSEVERINO, princesse de Bisignano. Parents: 247250 et 247251.

13626)
Giovanni Vincenzo della TOLFA

123627)
Angiola LOFREDO

123 648)
Giacomo BONCOMPAGNI

123 649)
Camilla PIATTESI

123 656)
Federigo SFORZA, comte de Santa Fiora


+  après 1535. Parents: 247312 et 247313.


X  en 1484 avec...

123 657)
Bartolomea ORSINI. Parents: 247314 et 247315.

123 658)
Paolo III FARNESE, alias Paul III, pape (1534-1549)


° Canino, le 29 février 1468, Canino


+ Rome le 10 novembre 1549, inhumé dans la basilique Saint Pierre de Rome (à l'âge de 81 ans), 220è pape. Parents: 247316 et 247317.Parrain du roi de France François II.


De sa relation avec...

123 659)
Silvia RUFFINI


+ Rome le 5 décembre 1561

123 660)
Roberto de' NOBILI

123 661)
Lodovica del MONTE di SOVINO. Parents: 247322 et 247323.


Sœur du pape Jules III del MONTE (1487-1555), 221ème pape

123 680)
Guglielmo RUFFO, seigneur de Bagnara. Parents: 247360 et 247361.

123 681)
Antonia SPADAFORA

123 682)
(voir 123 536) Giovanni RUFFO, comte de Sinopoli (5e)


+  en août 1519. Parents: 247072 et 247073.


X  en 1504 avec...

123683)
(voir 123 537) Petrucella CERINO MAESTRO

123 744)
Girolamo LODOVISI


+  assassiné le 15 juillet 1511


Gonfalonnier de Bologne Parents: 247488 et 247489.

123 745)
Polissena GOZZADINI

123 760)
Angelo Benedetto PAMFILI. Parents: 247520 et 247521.

123 761)
Porzia PORCARI.

123 762)
Ciriaco MATTEI

123 763)
Giulia MATUZZI


°  en 1492,. Parents: 247526 et 247527.

123 768)
Sforza MAIDALCHINI

123 769)
Ortensia FEBEI

123 772)
Sebastiano GUALTIERI


+ vers 1566, vescovo di Viterbo. Parents: 247544 et 247545.

123 776)
Mariano CHIGI


°  en 1439,


+  en 1504 (à l'âge de 65 ans)


Banquier renommé

123 777)
Margherita BALDI

123 812)
Michele LANTE


° en 1490


+  en 1550 (à l'âge de 60 ans). Parents: 247624 et 247625.


X  en 1517 avec...

123 813)
Antonina ASTALLI

123 814)
Girolamo MAFFEI di VOLTERRA


+  vers 1541.

123 816)
Girolamo ORSINI. Parents: 247632 et 247633.

123 817)
Francesca SFORZA. Parents: 247634 et 247635.

123 818)
Côme Ier de MEDICIS, duc de Florence (1537-1569), cousin germain du pape Léon XI de MEDICIS (1535-1605), 232ème pape, par leurs mères SALVIATI


° Florence le 11 juin 1519


+ Villa di Castello le 21 avril 1574, Parents: 247636 et 247637.


X  le 29 mars 1539 avec...

123 819)
Leonor ALVAREZ de TOLEDO, alias Éléonore de TOLÈDE (des ducs d’ALBE), duchesse de Florence (1539-1562), portraiturée par Bronzino.


°  vers 1522


+  le 18 décembre 1562 . Parents: 247638 et 247639.


Tous deux ascendants au 15ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

123 822)
Gianbattista MIGNUCCI


+  en 1566.

123 823)
Camilla PERETTI. Parents: 247646 et 247647.


Sœur du pape Sixte V Peretti (1521-1590), 227ème pape.

123 824)
Jacopo ALDOBRANDINI


+  après 1527. Parents: 247648 et 247649.

123 825)
Bartolomea AMBROGI.

123 826)
Donato del CORNO

123 828)
Salvestro ALDOBRANDINI


°  le 24 septembre 1499


+ Rome le 6 juin 1558, Roma (à l'âge de 58 ans). Parents: 247656 et 247657.


X  en 1520 avec...

123 829)
Lisa DATI


+  le 6 mars 1557. Parents: 247658 et 247659.


Parents du pape Clément VIII ALDOBRANDINI (1536-1605), 231ème pape

123 852)
Stefano PANCIATICHI


+  en 1530. Parents: 247704 et 247705.


X  en 1512 avec...

123 853)
Candida AMBROGI


+  en 1530.

123872)
Agostino PALLAVICINI


+ 1533

123873)
Luigia SALVAGO

123 876)
(voir 122 984) Girolamo GRIMALDI


+  vers 1543, cardinale. Parents: 245968 et 245969.

123877)
(voir 122 985) Francesca CATTANEO

124 928)
Jean BOSEAU de MOZET, seigneur de Mon et d’Arville


+  le 10 novembre 1513. Parents: 249856 et 249857.

124 929)
Jeanne de TRINA, dame de Grunne


+  le 25 janvier 1533.

124 930)
Jean de MAROTTE, seigneur de Montigny, de Yernée et d'Eghezée. Parents: 249860 et 249861.


X  le 20 septembre 1574 avec...

124 931)
Henriette de HEMRICOURT Parents: 249862 et 249863.

124 938)
Robert de SERON

124 939)
Héluide de WINNE

124 942)
Thierry de MARBAIS, seigneur de Namèche.

124 943)
Jeanne du MARCHYÉ

124 944)
Jean de WAHA

124 945
Jeanne de WILRE

124 946)
Jacques CARPENTIER

124 947)
Bertheline de BOUBAY

124 960)
Gilles COPPIN


+  le 23 juin 1499.

124 961)
Marie de WILDRE. Parents: 249922 et 249923.

124 968)
Jean de LA ROCHE

124 969)
Marguerite de SERAING. Parents: 249938 et 249939.

124 970)
Jean de HODISTER

124 971)
Catherine d'OCHAIN de JEMEPPE.

124 972)
Nicolas de VERVOZ. Parents: 249944 et 249945.

124 973)
Marguerite d'ANTHINNE

124 974)
Jean Lambert de GRANDHAN


+  le 2 mars 1569.

124 975)
Elisabeth de CHÉOUX


+  en 1559.

124 978)
Guy de FIZENNE

124 979)
Agnès de LONGCHAMPS

124 982)
Gilles de HODISTER

124 983)
Jenne d'ANTHINNE

124 984)
(voir 124 978) Guy de FIZENNE

124985)
(voir 124 979) Agnès de LONGCHAMPS

124 986)
Jean de SACQUESPÉE


x  en 1512 avec...

124 987)
Louise d'ARGENTEAU


+  en 1552. Parents: 249974 et 249975.

124 988)
Jean CHEVALIER

124 989)
Jenne MATHIS

124 992)
François de LAMBERTYE, chevalier, seigneur de Lambertie, d'Echallat, de Nouhère et de Goussail


°  vers 1455,


+ avant 1er avril 1542


capitaine. Parents: 249984 et 249985.


X  vers 1492

124 993)
Marguerite de MAULMONT


°  vers 1460, Parents: 249986 et 249987.

124 994)
Guy HÉLIE de COLONGES, chevalier, seigneur d’Etouars (Dordogne), Saint-Laurent et de Romain (Champs-Romain, Dordogne). 


+ vers 1540


Parents: 249988 et 249989.


X vers 1505

124 995)
Jeanne FLAMENC dame de ROMAIN (Dordogne)


° en 1485, Parents: 249990 et 249991.

124 996)
Pierre d'ABZAC


° en 1490


+  en 1550 (à l'âge de 60 ans). Parents: 249992 et 249993.


X La Tour Blanche (Dordogne) le 18 août 1526

124 997)
Jeanne de BOURDEILLES


° en 1500


+  en 1592 (à l'âge de 92 ans). Parents: 249994 et 249995.

124 998)
Jean Bernard de LA VIELLEVILLE

124 999)
Françoise COTHET. Parents: 249998 et 249999.

125 000)
François de ROCHECHOUART-PONTVILLE, vicomte de Rochechouart et de Breuillez. Parents: 250000 et 250001.

125 001)
Jacquette de LA ROCHEFOUCAULD. Parents: 250002 et 250003.

125 002)
Just de TOURNON, seigneur de Tournon


+  tué à la bataille de Pavie, le 24 février 1525, Parents: 250004 et 250005.


X  le 30 août 1497 avec...

125 003)
Jeanne de VISSAC


°  entre 1467 et 1482,. Parents: 250006 et 250007.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

125 004)
François de BOUILLÉ


+  avant 1541.


X  le 15 mai 1510 avec...

125 005)
Marguerite de LA JAILLE


+  après 1541. Parents: 250010 et 250011.

125 006)
Antoine d'ESTOUTEVILLE, seigneur de Créance et de Chanteloup, né en 1486, décédé. Parents: 250012 et 250013.

125 007)
Isabeau de CARBONNEL. Parents: 250014 et 250015.

125 008)
Colard de CUSTINE, seigneur de Lombut, baron de Cons et de Bioncourt, premier pair du comté de Rochefort. Parents: 250016 et 250017.


X  le 12 mars 1467 avec...

125 009)
Marguerite de VILLY, dame d'Auflance, de Villy et de Domey. Parents: 250018 et 250019.

125 010)
Gérard d'ESPINAL, baron de Cons-la-Granville


+  en 1520. Parents: 250020 et 250021.

125 011)
Ermengarde von MALBERG


+  le 16 novembre 1498.

125012)
François de GUERMANGE

125013)
Hermine d’OEIFT

125014)
Georges de LIOCOURT, seigneur de Broucines

125015)
Claude d’ORIOCOURT

125 016)
Jean de LIGNÉVILLE, seigneur de Tantonville


+  vers 1540. Parents: 250032 et 250033.


X  avant janvier 1505 avec...

125 017)
Jeanne d'OISELET Parents: 250034 et 250035.

125018)
Charles des ARMOISES, seigneur d’Arqueval Moustier

125019)
Yolande de SAVIGNY

125 024)
Louis de LENONCOURT, seigneur de Gondrecourt et de Serres


+  le 10 septembre 1544, inhumé, les Cordeliers, Toul 


conseiller et chambellan de François, fils ainé d'Antoine duc de Lorraine, capitaine d'artillerie, bailli de Saint Mihel, gouverneur de Blamont. Parents: 250048 et 250049.

125 025)
Catherine de HARAUCOURT, dame de Paroye et d’Ormes Parents: 250050 et 250051.

125 026)
Antoine de CHOISEUL, seigneur de Précigny, baron de Lanques. Parents: 250052 et 250053.


X avant 1528 avec...

125 027)
Anne de RAY, dame de La Ferté-sur-Amance. Parents: 250054 et 250055.

125 028)
Jacques de HARAUCOURT, seigneur de Chambley


+ é le 5 avril 1543, Bailli d'Allemagne. Parents: 250056 et 250057.

125 029)
Eve de BAISSEY


+  le 23 mars 1557. Parents: 250058 et 250059.

125 030)
Mathieu de LUCY, maître d'hôtel du duc Antoine de Lorraine. Parents: 250060 et 250061.

125 031)
Claude de CRAINCOURT. Parents: 250062 et 250063.

125 032)
Robert de JOYEUSE, comte de Grandpré, 


+  après 1556. Parents: 250064 et 250065.


X  le 15 juillet 1519 avec...

125 033)
Marguerite de BARBANçON, dame de Montgobert, Parents: 250066 et 250067.

125 034)
Claude d'ANGLURE, Seigneur de Jours


+ Polisy (Aube)  en 1542, 


colonel des légionnaires de Châlons. Parents: 250068 et 250069.

125 035)
Françoise de DINTEVILLE


°  le 24 avril 1512


+  en 1542 (à l'âge de 30 ans). Parents: 250070 et 250071.

125 036)
Claude de SAULX de VANTOUX, seigneur de Beyre


+  en 1524. Parents: 250072 et 250073.

125 037)
Marie de QUINGEY

125 038)
René d'ANGLURE, baron de Bourlémont, seigneur de Melay, de Lignéville et de Vittel


°  avant 1510


+  le 3 juillet 1596. Parents: 250076 et 250077.


x le 9 novembre 1534 avec...

125 039)
Antoinette d'ASPREMONT


°  en 1511


+  le 29 juillet 1591 (à l'âge de 80 ans). Parents: 250078 et 250079.

125040)
Jean de SAVIGNY


X 1506

125041)
Claude de LUTZELBOURG

125042)
Pierre du CHÂTELET, seigneur de Dueilly


x le 15 décembre 1520

125043)
Bonne BAUDOCHE

125044)
Claude de FLORAINVILLE, seigneur de Fains


Bailli et gouverneur de Bar

125045)
Jacqueline de ROUCY

125046)
Jehan de FLORAINVILLE

125047)
Antoinette de HARCHIES

125696)
Hekki HELMAN

125697)
Catherine HEUBNER

125 808)
Pierre RUBENS


+ Anvers en 1527, Parents: 251616 et 251617.


X Anvers  le 5 novembre 1499,

125 809)
Marguerite van LOOVEREN


+  en 1524. Parents: 251618 et 251619.

125 810)
Lambert ARENTS Parents: 251620 et 251621.

125 811)
Catherine BISCHOOT


+  le 3 février 1526.

125 812)
Jean PYPELINCKX


°  vers 1455, Parents: 251624 et 251625.

125 813)
Marie TYPOETS


° vers 1460, Parents: 251626 et 251627.

125 814)
Jan de THOVION Parents: 251628 et 251629.

125 815)
Mechtilde van AELTEREN

125 952)
Arnould de SEINZEILLE


mayeur héréditaire d’Angleur. Parents: 251904 et 251905.

125 953)
Marie de HOSDAIN Parents: 251906 et 251907.

125 956)
Jean WOOT de TRIXHE


+  Liège le 21 juin 1545


X  en 1492 avec...

125 957)
Catherine de VOROUX

125 968)
Jean WOOT de TRIXHE


+  Liège le 21 juin 1545


X  en 1492 avec...

125 969)
Catherine de VOROUX

126058)
Nicolas STOLPERT


+ avant le 18 juin 1524


Mambour de l’hôpital de Bastogne le 22 juin 1519

126059)
Jehenne de BOULANT de ROLLÉ


° vers 1490


Mariée 2èment Pirlot MONNART, échevin de Marche

126 336)
Pierre van den BERGHE Parents: 252672 et 252673.

126 337)
Hélène de HONDT

126 340)
Roger de TASSIS


°  vers 1445


+ vers 1514 (à l'âge de peut-être 69 ans). Parents: 252680 et 252681.

126 341)
Alegre d'ALBRICI

126 342)
Rombaut de WACHTENDONCK, seigneur d'Ossendrent


+  le 26 août 1518. Parents: 252684 et 252685.

126 343)
Aleyde de COCK van BEUSEUCUM. Parents: 252686 et 252687.

126360)
Jean de SICLEERS

126361)
Cornélie DAMMAN

126362)
Adrien GÉRARD


+ avant 1569

126363)
Catherine, dite « de JAUSSE de HAULT »


+ le 23 février 1580

126364)
Jean d’AUXY, seigneur de Fontaines, Famechon et Maiserolle


° vers 1396


+ 1474


Grand maître des arbalétriers de France, grand maître des Eaux et Forêts en Ponthieu, sénéchal du comté de Ponthieu en 1433 et 1442


De sa relation avec

126365)
Félice de MARCHANT

126 368)
Gosuin de VARICK Parents: 252736 et 252737.

126 369)
Jeanne van der POL

126 372)
Adrien de BERCHEM. Parents: 252744 et 252745.

126 373)
Marguerite d'ARSCHOT-SCHOONHOVEN. Parents: 252746 et 252747.

126 374)
Arnould van de WERVE


° le 2 octobre 1466,


+  en 1532 (à l'âge de 66 ans). Parents: 252748 et 252749.

126 375)
Adrienne de LIÈRE d’IMMERSEEL

126 376)
Nicolas DAMANT. Parents: 252752 et 252753.

126 377)
Adrienne de SANXON

126 378)
Adrien BAVE


+  en 1538, bourgmestre de Bruges. Parents: 252756 et 252757.

126 379)
Louise de HALEWYN

126 380)
Hubert BRANT. Parents: 252760 et 252761.

126 381)
Isabeau de MAROIEN

126 384)
Philibert MICAULT


+  en 1521


maire de Beaune.

126 385)
Jeanne CONROY

126 386)
Nicolas van WELLE

126 387)
Gertrude van BOTLANT

126 388)
Pierre BOISOT, écuyer 


trésorier et maître de la chambre aux deniers de l'empereur Charles-Quint, maître des comptes du Brabant. Parents: 252776 et 252777.

126 389)
Gillette de PREZ. Parents: 252778 et 252779.

126 390)
Simon de TISNAC, chevalier


écuyer de la reine douairière de Hongrie.

126 391)
Marie van THIELT.

126 392)
Henri de HALMALE


+  en 1535. Parents: 252784 et 252785.

126 393)
Cornélie van der MEERSCH


+  en 1541.

126 394)
Jean MONINCKX

126 395)
Elisabeth de BIE

126 468)
Jacquemin LE PARMENTIER.

126 469)
Marguerite del VAUX


° en 1495


+  en 1584 (à l'âge de 89 ans). Parents: 252938 et 252939.

126480)
Poncelet Piercheval de THEUX


° 1500


x 1523

126481)
Jehenne NEUREAU de CODEBOLLE


° 1505

126560 )
Jehan AUXBREBIS


° le 4 décembre 1511


+ 1579


Bourgmestre de Namur


x le 4 avril 1539

126561 )
Marguerite CLARET


veuve de Jacques de BYVES

126562)
Adrien GÉRARD


+ avant 1569

126563)
Catherine de JAUSSE de HAULT


+ le 23 février 1580

126576)
Laurent BORMANS


+ entre le 10 mai 1571 et 1572

126577)
Aleyde STASSYNS

126864)
Jean de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur de Cohen et d’Olhains


Gouverneur et capitaine de la ville d’Aire

126865)
Claire d’AZINCOURT

126866)
Adrien de BAILLEUL, seigneur de Planties

126867)
Jacqueline de SAINT-LEGER

126868)
Robert de LONGUEVAL, seigneur de La Tour, Warlaing


+ décembre 1559

126869)
Marguerite de MONTMORENCY


° vers 1512


+ le 10 mars 1570


Fille d’honneur d’Éléonore d’Autriche de 1532 à 1534

126872)
Lodewijk van HALEWIJN, seigneur de Wailly, Esquelbeck


+ le 17 août 1555

`
x le 30 décembre 1534

126873)
Marie de HAMES


+ le 11 avril 1574

126874)
François GOUFFIER, marquis de Bonnivet et ds Deffends, seigneur de Crèvecoeur


° 1518


+ le 24 avril 1594


x Montargis (Loiret) le 10 février 1544

126875)
Anne de CARNAZET


° 1522


+ 1595


Fille d’honneur de la Dauphine (Catherine de Médicis) et de Marguerite de France de 1540 à 1543, dame d’honneur de Catherine de Médicis en 1579

126 976)
Rasse XIII de LIEDEKERKE


+ en 1494 ou 1495. Parents: 253952 et 253953.


X  le 26 juillet 1456 avec...

126 977)
Jeanne de SAINT-OMER. Parents: 253954 et 253955.

126 978)
Philippe WIELANT, seigneur de Landeghem


+  le 2 mars 1519, Président du Conseil de Flandre, puis Chef du Grand Conseil à Malines. Parents: 253956 et 253957.

126 979)
Jeanne van HALEWIJIN, dame d'Eversbeke,


+ Malines  le 20 avril 1510, Parents: 253958 et 253959.

126 980)
Wauthier van der GRACHT


+ en décembre 1505. Parents: 253960 et 253961.

126 981)
Isabeau de HEULE, dame de Heule, Leeuwerghem et Belleghem


+  le 19 mai 1492. Parents: 253962 et 253963.

126 982)
Josse le Grand Voyageur de GHISTELLES, seigneur d'Axele, de Maestede et van der Moere, 


Premier échevin de Gand en 1477. Grand bailli de Gand le 12/8/1492 1492. Parents: 253964 et 253965.

126 983)
Marguerite de RAVESCHOT. Parents: 253966 et 253967.

126 984)
Corneille de LA BARRE, seigneur de Mouscron. Parents: 253968 et 253969.


X  le 23 avril 1460 avec...

126 985)
Jeanne de WIELANT. Parents: 253970 et 253971.

126 986)
Ferry de LANNOY. Parents: 253972 et 253973.

126 987
Marie de JAUCHE. Parents: 253974 et 253975.

126 988)
Robert de THIENNES, seigneur de Caestre, Berthe, Broucq et Louvreuse


+ en 1505


Conseiller et Chambellan des ducs de Bourgogne Philippe le Bon et Charles le Hardi. Parents: 253976 et 253977.

126 989)
Marie van LANGHEMEERSCH, dame de Rumbeke et de Claerhout. Parents: 253978 et 253979.

126 990)
Jean d’ONGNIES, seigneur d'Ongnies. Parents: 253980 et 253981.

126 991)
Marie de GHISTELLES. Parents: 253982 et 253983.

126 992)
Charles d'ONGNIES, seigneur d'Estrées et de Beaurepaire. Parents: 253984 et 253985.

126 993)
Anne de RUBEMPRÉ, dame d’Estrées. Parents: 253986 et 253987.

126 994)
Gilbert de LANNOY. Parents: 253988 et 253989.

126 995)
Jeanne de NEUFVILLE. Parents: 253990 et 253991.

126 996)
Pierre de ROSIMBOS


conseiller et chambellan de Charles Quint. Parents: 253992 et 253993.

126 997)
Marie de HABARCQ. Parents: 253994 et 253995.

126 998)
Antoine de QUIÉVRAIN

126 999)
Agnès de GHISTELLES. Parents: 253998 et 253999.

127 000)
Antoine de RUBEMPRÉ


+  en 1576. Parents: 254000 et 254001.

127 001)
Claude de CROŸ. Parents: 254002 et 254003.

127 002)
Jean de HAMAL, baron de Vierves


+  le 6 janvier 1533. Parents: 254004 et 254005.

127 003)
Jacqueline de HÉNIN-LIÉTARD, dame de Fontaine-L'Évêque. Parents: 254006 et 254007.

127 004)
Antoine d'AVERHOULT. Parents: 254008 et 254009.

127 005)
Jeanne du BIEZ. Parents: 254010 et 254011.

127 006)
Louis de RENTY, seigneur de Heuchin, de Curlu et d'Embry


+  en novembre 1539, inhumé, église Sainte Aldegonde, à Saint-Omer . Parents: 254012 et 254013.

127 007)
Adrienne de GROUCHES, dame de Gribeauval


+  le 9 juin 1533. Parents: 254014 et 254015.

127238)
Théodore de BEX


+ le 14 avril 1568


x le 5 décembre 1525

127239)
Jeanne de STEENHUYSE


+ le 28 septembre 1551

127370)
Jean Jacquet del VAUX

127371)
Marguerite de JOSÉ

127488)
Gilles de BROUCHOVEN

127 490)
Henri van AERLE.

127 491)
Aleyde van der HEYDEN.

127 504)
Pierre MAES inhumé, Récollets d'Anvers . Parents: 255008 et 255009.

127 505)
Aleyde BLOEME inhumée, Récollets d'Anvers .

127 506)
Paul de MERLE


°  Cologne


+ inhumé, Chartreux d'Anvers . Parents: 255012 et 255013.

127 507)
Gertrude de PALME. Parents: 255014 et 255015.

127 522)
Jehan de ROCQUES

127 523)
Marie de LIEQUENECH

127 528)
Thomas BULTEAU.

127 529)
Jehenne DARRAS.

127 532)
Nicolas WILLOCQUEAU

127 533)
Jehenne WILLOCQUEAU

127 534)
Chrétien BELIER

127 535)
Jeanne BONNIER

127 552)
Jean de BEER


+  en 1495


Secrétaire du duc de Bourgogne.

127 553)
Cornelie VEYSE, dame de Meulebeke,


+  en 1532.

127 554)
Olivier de HEURNE


+ é le 30 juillet 1503. Parents: 255108 et 255109.

127 555)
Adrienne de VAERNEWYCK Parents: 255110 et 255111.

127 556)
Jean de GROS, seigneur de Nieulant


Audiencier de la Chancelerie du duc Philippe le Bon.. Parents: 255112 et 255113.

127 557)
Guye de MESSEY


+  le 23 juin 1481. Parents: 255114 et 255115.

127 558)
Antoine d'AILLY, alias d'Ailly dit de Sains, seigneur de Beaudegnies et de la Chapelle. Parents: 255116 et 255117.

127 559)
Anne de CLÈVES. Parents: 255118 et 255119.

127 560)
Michel d'AUBERMONT, seigneur du Quesnoy, de la Motte et de la Bray, échanson. Parents: 255120 et 255121.


X  vers 1481 avec...

127 561)
Jeanne de COTTREL


°  vers 1457,


+  le 7 juillet 1517 (à l'âge de peut-être 60 ans). Parents: 255122 et 255123.

127 562)
Jean de HENNERON Parents: 255124 et 255125.

127 563)
Jeanne des MARQUAIS. Parents: 255126 et 255127.

127 566)
Pierre de GAVRE, écuyer , seigneur de Masnuy-Saint-Pierre. Parents: 255132 et 255133.

127 567)
Marguerite de ROCKEGHEM, dame de Rockeghem et d'Elseghem. Parents: 255134 et 255135.

127 572)
Andrieu de BRIARDE. Parents: 255144 et 255145.

127 573)
Isabeau de CANT. Parents: 255146 et 255147.

127 574)
Robert de BAILLEUL, seigneur d’Eecke et Schoonewalle


+ en 1500

127 575)
Jossine van der HELLE.

127 576)
Conrad SCHETS. Parents: 255152 et 255153.

127 577)
Marie CRANS

127 580)
Jean d'URSEL


échevin d'Anvers. Parents: 255160 et 255161.


X  le 16 février 1495 avec...

127 581)
Marie POT


+  le 31 janvier 1507. Parents: 255162 et 255163.

127 582)
Guillaume de LIERE


premier bourgmestre d'Anvers. Parents: 255164 et 255165.

127 583)
Marguerite de HAMALE. Parents: 255166 et 255167.

127590)
Olivier ROOSE


Maître de la chambre ds comptes de Lille

127591)
Isaneau van TROYES

127 602)
Jean de MOOR


+  en 1555. Parents: 255204 et 255205.

127 603)
Marguerite de QUICKQUELBERGHE. Parents: 255206 et 255207.

127616)
Frédéric de VISCHER


Croisé


° le 9 janvier 1446


+ le 13 juin 1509


Capitaine de 200 chevaux pour l’empereur Frédéric IV, envoyé en 1488 au secours de Maximilien prisonnier à Bruges.


X 1489

127617)
Françoise van GRONSVELT


+ avant 1520

127624)
Evrard de LONGIN


° avant 1450

127625)
Marie RYVOT

127632)
Jean de NORMAN

127633)
Marguerite de CONRAULX

127634)
Nicolas de WISSOCQ, seigneur d’Indronchamp et de Tourcoing

127635)
Isabeau de HEULE

127640)
Olivier de SALAERT, seigneur van der Borcht


+ après 1467


Écoutête de Malines en 1467

127641)
Béatrix BLOCX

127 936)
Lopez de VILLEGAS. Parents: 255872 et 255873.

127 937)
Maria de STEPHANES

127 938)
Juan RODRIGUEZ de AYALA. Parents: 255876 et 255877.

127 939)
Elvira SANCHEZ de PESQUERA. Parents: 255878 et 255879.

127 942)
François de BLONDEL


° Tourcoing (Nord) en 1467


+  le 25 janvier 1523 (à l'âge de 56 ans), 


Bailli de la Prévoté de Bruges. Parents: 255884 et 255885.


X  le 20 décembre 1497 avec...

127 943)
Catherine BREYDEL


°  le 12 juillet 1469


+  le 8 avril 1537 (à l'âge de 67 ans). Parents: 255886 et 255887.

127 952)
Jean MECHELMAN


clerc juré de la ville de Bruxelles le 22 février 1480 et secrétaire de la ville en 1487.

127 953)
Catherine de STACKENBOURG


+  le 30 novembre 1500. Parents: 255906 et 255907.

127 956)
Frank van der STOCK


+  après 10 août 1489


peintre attitré de la ville de Bruxelles après la mort de Roger van der Weyden.

127 957)
Catherine der MOYEN


+  après 10 août 1489.

127980)
Vincent de SMIDT

127981)
Anne COPMANS

127548)
Eberhard de LA MARK, comte d’ARENNERG et de LA MARCK, seigneur de Neufchâtel


° vers 1435


+ en 1496

128296)
Johann HAIGHE


° en 1450


+ Polleur après 1481

128298)
Antoine BOCK

128300)
Masse de POLLEUR

128302)
Collard JAZEAU

128308)
Stienne de SART

128332)
Guy de FIZENNE

128333)
Agnès de LONGCHAMPS

128624)
Guy de BERLAYMONT, seigneur de Bomal, Bormenville et Hautepenne


+ Huy le 27 septembre 1522


Bourgmestre de Huy


X le 21 août 1482

128 625)
Anne de HAMAL, dame de Bomal


+ le 10 février 1500

128 626)
Guillaume de POTTIERS, seigneur de Tihange


+ en 1542


Bourgmestre de Huy, échevin de Wanze

128627)
Jeanne de WARISOULX


+ le 13 août 1557

128628)
Jean de ROYER, seigneur de Neufville


+ apr ès le 26 avril 1526

128629)
Marie de CRISGNEE

128630)
voir 12 288) 12 288) Jean III de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Landelies, du Bois Pollard et de Herck


° le 30 janvier 1476


+ Landelies le 27 février 1536 


Assiste au couronnement du roi Alexandre (1501-1506) en Pologne.


Veuf il se remarie (2èment) vers 1525-1530 avec Jeanne d’ASTEREN fille de Jean d’ASTEREN, bourgmestre de Liège et de Marguerite de HAMAL. Jeanne était veuve de Jean HELMAN de SORT. Jeanne meurt à Liège le 27 mai 1561


x Mons (Belgique) le 15 septembre 1516 

128631)
voir 12 289) Isabeau de LIGNE de HAM


+  le 3 septembre 1522., inhumée aux Augustins d’Enghien

1286323)
Jean de BERLO


+ le 12 août 1511

128633)
Jacqueline d’OULTREMONT

128720)
Louis d’YVE, chevalier, seigneur d’Yve et Neufville

128721)
Antoinette de BOSSUT

128722)
Guillaume de GRYSPERRE, chevalier, seigneur d’Eeghem


+ le 6 février 1507

128723)
Isabelle de LUU


+ en 1523

128736)
Jean SALMIER


° vers 1480


Marié (2èment) Bruxelles le 27 février 1513 à Adrienne de WALENCOURT


X 1èrement en 1507

128737)
Anne de STRADIOT


+ 1508

128738)
Richard de MERODE, seigneur de Waroux


+ le 6 juillet 1538


x avant 1510

128739)
Agnès de WARFUSÉE, dame de Waroux


+ le 14 mars 1561

128832)
Jean de RIENALME


° en 1450


x en 1480

128833)
Anne d’AUSSUT

128834)
Corneille van BOMBERGHEN


+ Anvers le 21 mars 1526

128835)
Agnès VRANCX


° Malines le 17 août 1521

128836)
Jean van den CRUYCE


+ le 1er janvier 1535

128837)
Digne PEETERS

128840)
Jacques de CORDES, seigneur de Marliere


+ le 12 mai 1533


x en 1498

128841)
Marguerite TASSE


+ en 1521

128842)
Jean van GROESDONCK

128843)
Mahaut van den EEDE

128846)
voir 128834) Corneille van BOMBERGHEN


+ Anvers le 21 mars 1526

128847)
128835) Agnès VRANCX


° Malines le 17 août 1521

128848)
Lancelot II de ROBIANO


+ en 1478

128896)
Jean van der LINDEN

128897)
Christine HERMEYS

128898)
Louis de MARNEFFE, seigneur de Marneffe


+ en 1497

128899)
Johanna Susanne ABSOLONS

128904)
Adrien van der NOOT


+ Diest en 1523

128905)
Catherine RAMPAERTS, dame de Kieseghem

128906)
voir 64456) Jean van der EYCKEN, seigneur de Rivieren, Ganshoren et Saint-Pierre-Jette


Conseiller et maître de la chambre des comptes en Brabant

128907)
voir 64457) Barbe OFFHUYS

128908)
Gaspard de MOL, seigneur d’Ottinghem


Prévôt de Bruxelles

128928)
Jacques d’ONGNIES, seigneur d’Estrées


+ en 1526


Gouverneur et bailli d’Aire

128929)
Anne de PRANDT de BLAESVELT


+ en 1540

128930)
Josse MALET de COUPIGNY

128931)
Barbe du BOIS de HOVES

128932)
Nicolas LE BAUDAIN, seigneur de Mauville, Villers-les-Tragnicourt, Courière, Wagnonville et Révelon.


+ en 1559

128933)
Adrienne de GOSSELET, dame de Neufville et Misnage

128934)
Jean de MONTMORENCY


x Binche (Hainault, Belgique) en 1516

128935) 
Anne de BLOIS


° 1498


+ le 9 février 1558

128936)
Jean de LA PIERRE, seigneur de Bousies

128937)
Jeanne de THIANT

128938)
Frédéric de WERQUIGNEUL, seigneur de La Motte-Capron

128939)
Catherine de THIANT

128940)
Jean de WILLERPERCH

128941)
Barbe WORSDANIN

128942)
François de HAYNIN, seigneur d’Anfroiprez


° le 20 janvier 1464


+ 1537

128943)
Antoinette de TENREMONDE

128956)
Henri de CORNHUUSE, seigneur de Cornhuuse

128957)
Antoinette de HAYNIN

128958)
Philippe de TENREMONDE, seigneur de Bachy et des Frémeaux


+ le 5 juillet 1597


Capitaine de gens de pied et de cheval, grand prévost de Tournai

128959)
Catyherine de BERCUS


+ le 21 mai 1616

128964)
Mathieu LE QUIEU


x le 14 mars 1478

128965)
Marie d’EPS, dame de Guernoval

128966)
Antoine du PRET, seigneur de Couroux


Lieutenant général du gouverneur de Hesdin

128967)
Catherine du MOULIN

128970)
Louis de WAELE, seigneur d’Axpoele et de Hansbeke

128971)
Elisabeth de GAVRE, dame de Herleghem et Reybrouck


+ le 27 janvier 1554

128992)
Jacques de GHISTELLES, seigneur de La Motte et Provene


Bailli de Flandres, Mayeur de Saint-Omer, Conseiller et chambellan de l’archiduc Philippe

128993)
Jeanne de FONTAINES

128994)
voir 49400) Corneille de LA BARRE, seigneur de Mouscron


x le 23 avril 1460

128995)
voir 49401) Jeanne de WIELANT

128996)
Jean de BAENST, seigneur de saint-Georges


Échevin de Bruges

128997)
Gertrude MALET de COUPIGNY, dame de Berlettes

128998)
Jean de THIANT, écuyer, seigneur d’Aubry


+ en 1522

128999)
Nicole de HAYNIN

129000)
Jacques de LA PLANCQUE


Prévôt de Béthune

129001)
Jacqueline de WIGNACOURT

129004)
Albert de GOSSON, écuyer, seigneur de Saint-Floris


° 1454

129005)
Marie de NÉDONCHEL

129006)
Nicolas de RECOURT, seigneur de La Comté


x le 6 septembre 1487

129007)
Bonne de GOUY

129008)
Pierre de MARQUAIS, seigneur de Villers


+ le 30 novembre 1528


Lieutenant de la province d’Arras

129009)
Agnès de COTTREL


+ le 20 août 1517

129010)
Arnould de CORDES

129011)
Anne MOREEL

129012)
Mathieu LE VASSEUR


° 1460


x le 3 juin 1506

129013)
Marguerite PENEL

129018)
Jean de VAULX

129019)
Marguerite d’INCOURT

129020)
Jean de BÉTHENCOURT, seigneur de Happlincourt

129021)
Avoye de HABARCQ


+ en 1521

129022)
Henri de LIEVIN

129023)
Marie de GONNELIEU

129 536)
François de LOYAC

129 538)
Pierre de MARUC, marchand. Parents: 259076 et 259077.

129 539)
Marguerite de GENESTE.

129542)
Jean JUYÉ-DIOUDELLE


Bourgeois et marchand de Tulle

129 608)
Pierre BRIVEZAC


+  après 1546


marchand.

129 609)
Anne de MARUC

129 610)
Martial VERDIER

129628)
Denis Martial de GUILHON, écuyer, seigneur du Pouget et Laval


+ après le 17 octobre 1572


x château du Pouget le 27 septembre 1502

129629)
Marie de LESTANG

129630)
Antoine JUYÉ-DIOUDELLE, seigneur de La Marque

129631)
Michelle VIALLE

129 634)
Étienne l'aîné BALUZE


+  Tulle, Saint Julien (Corrèze) le 22 décembre 1586.


marchand libraire. Parents: 259268 et 259269.

129 635)
Suzanne SOLOYTE

129 664)
Guillaume TEYSSIER


pâtissier.

129 665)
Mariote del POGET. Parents: 259330 et 259331.

129 672)
N…  du VERDIER

129 674)
N…  de BORT.

129 676)
N…  de GENOUILLAC

129 678)
N…  de CHANAC

129 712)
Hugues de SAINT-CHAMANS Parents: 259424 et 259425.


X  vers 1520 avec...

129 713)
Marguerite de CORNIL Parents: 259426 et 259427.

129 714)
(voir 65 732) Jean d’HAUTEFORT, seigneur d'Hautefort, de Thenon et de La Mothe


+  vers 1560


gouverneur du Périgord. Parents: 131464 et 131465.


X  le 12 décembre 1519 avec...

129715)
(65 733) Catherine de CHABANNES


+  après 1556, inhumée, dans la sainte chapelle de Vincennes , teste à Vincennes, le 9 juin 1566. Parents: 131466 et 131467.


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

129 716)
Aimery de GIMEL, chevalier, baron de Gimel, seigneur de Sarran et de Sanolier, co-seigneur de la Chapelle-Lespinasse, seigneur de Chapdes, d'Ambur, de Montchaumeix et de Porinols, Parents: 259432 et 259433.


° vers 1481


X le 7 juillet 1499 avec...

129 717)
Barbe de LIVRON. Parents: 259434 et 259435.

129 718)
Jean d'AURIOLE, baron de Gramat.

129 720)
Claude de PONTAILLER, seigneur de Talmay,


+  en janvier 1550. Parents: 259440 et 259441.

129 721)
Chrétienne de CHANDIO, dame de Châtillon


+  après 3 mars 1539. Parents: 259442 et 259443.

129 728)
(voir 129 634) Étienne l'aîné BALUZE


+  Tulle, Saint Julien (Corrèze) le 22 décembre 1586.


marchand libraire. Parents: 259268 et 259269.

129729)
(voir 129 635) Suzanne SOLOYTE

129 760)
N… BARDOULAT

129764)
Léonard THIVEAU


Généalogies Limousines et Marchoises, tome XV, p. 318


x vers 1550

129765)
Gabrielle PRADILHON

129766)
Martial CHASSAING, seigneur de FONTMARTIN (Darnets, Corrèze)


Élu pour le roi au siège présidial de Tulle

129792)
Charles LE VAYER, écuyer, seigneur de La Timmonière


° 1506


+ « de mort subite et imprévue » le 24 septembre 1574


Marié 2èment Marie BERGER

129793)
Jeanne TROUILLARD


+ Le Mans (Sarthe) « d’une maladie pulmonique » le 11 septembre 1551

129794)
François DAGUES


Avocat au Mans (Sarthe)

129795)
Catherine FERRAULT

129818)
voir 129794) François DAGUES


Avocat au Mans (Sarthe)

129819)
voir 129795) Catherine FERRAULT

130 048)
Conrad ROEDERER


+ Nordlingen (Bavière) en 1504,. Parents: 260096 et 260097.

130 174)
Jacquemin TOUPPET, tailleur (ou trilleur ?) de la saline de Salonne; 


anobli par lettres du 24 avril 1540. Parents: 260348 et 260349.

130 175)
Claude BANNEROT. Parents: 260350 et 260351.

130 560)
Pierre TIRCUY


x  en 1463 avec...

130 561)
Jeanne de LA PORTE

130 624)
Claude de GIRY, alias II. Parents: 261248 et 261249.

130 625)
Antoinette d'ANGELI. Parents: 261250 et 261251.

130 632)
Jacques ROCHETTE


+  après 1565


Notaire royal de St Sauveur en Rue, Conseiller du roi, Docteur es droits. Parents: 261264 et 261265.

130 634)
Denis de COSU


+  avant 1565


Receveur de Lyon, Châtelain, Notaire royal. Parents: 261268 et 261269.

130 635)
Catherine GILBERT.

130 636)
Marcellin COPPIER, seigneur de Montcoudiol


° avant 1525


+  après 1550. Parents: 261272 et 261273.

130 637)
Catherine FAURE


baptisée après 1550. Parents: 261274 et 261275.

130 638)
Jean de COLOMBE Parents: 261276 et 261277.

130 639)
Catherine de BRÉNIEU-SUFFOLK (des ducs de Suffolk)


°  en 1540. Parents: 261278 et 261279.

130 872)
Bathélémy LAURE, marchand à Milan.

130 873)
Barbe BARTHOLY. Parents: 261746 et 261747.

130 874)
Jacques de CODEVILLE.

130 875)
Marthe GRIGNON.

130 962)
Henry de GABIANO, seigneur de Vourles


libraire à Lyon. Parents: 261924 et 261925.

130 963)
Sybille de LA PORTE.

130 964)
François GROLLIER, écuyer , seigneur de Belair,


+  le 31 octobre 1577. Parents: 261928 et 261929.


X  vers 1529 avec...

130 965)
Françoise de GRILLET. Parents: 261930 et 261931.

130 966)
Jean ALBIZZI


secrétaire du roi. Parents: 261932 et 261933.

130 967)
Clémence VIOLLE

130 968)
N…  du GUÉ


+ Moulins (Allier)


apothicaire à Moulins

130 972)
(voir 18 984) Jacques CHARRIER, seigneur de Varennes et de Siaurac


+ le 21 décembre 1563, Issoire (63)


lieutenant particulier au baillage d'Issoire. Parents: 37968 et 37969.


X  le 16 juin 1532 avec...

130973)
(voir 18 985) Claire MINARD


+ le 11 mai 1595. Parents: 37970 et 37971.


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

130 974)
Jean Baptiste du FOUR


banquier en cour de Rome.

130 975)
Isabeau BOHIER

130 976)
Balthazar de SIMIANE, seigneur de la Coste ((diocèse d'Apt)), 


+  après 12 mars 1554. Parents: 261952 et 261953.


X  le 12 novembre 1514 avec...

130 977)
Anne de SIMIANE Parents: 261954 et 261955.

130 978)
François de GUÉRIN

130 979)
Marcelline de ROCHAS d’AIGLUN

130 986)
Jean de FLÉARD, seigneur de Tullins


président de la Chambre des Comptes de Dauphiné.

130 987)
Françoise BUATIER

130 990)
Vincent TRUFFEL

130 991)
Anne PECCAT

130992)
Antoine POILROY


x Montorsier Saint-Jean (05) en 1535

130993)
Jeanne de TALMONT de BONNE

130 994)
Berton de LIONNE, seigneur de Bernin et de Flandennes,


+  le 21 janvier 1576. Parents: 261988 et 261989.


Notaire à Pont-en-Royans


X  le 17 juillet 1542 avec...

130 995)
Polie Ferrand TESTE. Parents: 261990 et 261991.

131 000)
Jean de DORGEOISE, seigneur de la Tivolière


gouverneur de Montélimar, puis de Valence.

131 001)
Louise de SAINT-ANDRÉ.

131 002)
Félix de LA CROIX, seigneur de Chevrières,


+  le 1er février 1583


Conseiller au Parlement de Grenoble (1543). Parents: 262004 et 262005.


X  en 1541 avec...

131 003)
Guigonne de PORTIER, dame de Brie.

18ème Génération :

131 072)
Hugues, de VILLELUME, chevalier, seigneur de Villelume, de Barmontet et de Verneugheol. Parents: 262144 et 262145.


+ après 1419


X  en 1410 avec...

131 073)
Claude du VERNET. Parents: 262146 et 262147.


+ après 1416

131 074)
Jacques MORIN d’ARFEUILLE seigneur du Maslaurent. Parents: 262148 et 262149.

131 076)
Guy de ROCHEFORT, baron de Chateauvert. Parents: 262152 et 262153.

131 077)
Jeanne de MALESSET


+ en 1441.

131 078)
Jacques de TINIÈRES

131 079)
Jacquette du PUY

131 080)
Olivier de SAINT-GEORGE, seigneur de Saint-George, La Bussière et de Vérac.


X  le 4 avril 1404 avec...

131 081)
Catherine de ROCHECHOUART-MORTEMART. Parents: 262162 et 262163.

131 082)
Jean du MESNIL-SIMON, seigneur de Béthemont (31 décembre 1464), seigneur de Maupas,


° en 1420,


+ Burgos (Espagne)  en 1486,


. Parents: 262164 et 262165.


X le 3 janvier 1445 avec...

131 083)
Philippa de ROCHECHOUART


° en 1425,


 Parents: 262166 et 262167.

131 084)
Louis de SAINT-JULIEN Parents: 262168 et 262169.


X  en 1409 avec...

131 085)
Jacquette de SAINT-MARC

131 086)
Audoin de PÉRUSSE, chevalier, baron des CARS, seigneur de Saint-Bonnet


+  après 25 octobre 1435


 chambellan de Charles VI en 1381 et Charles VII, lieutenant général du vicomte de Limoges, capitaine du château d’Aixe


Parents: 262172 et 262173.


X le 13 octobre 1390 avec...

131 087)
Marguerite HÉLIE de POMPADOUR. Parents: 262174 et 262175.

131 088)
Hugues GREEN de SAINT-MARSAULT Parents: 262176 et 262177.


X  en 1388 avec...

131 096)
Pierre de ROYERE, damoiseau, seigneur de BRIGNAC (Royères, Haute-Vienne) et de La Jarousse 


°  en 1380,


+ en 1451 Parents: 262192 et 262193.


X  le 17 avril 1409

131 097)
Hélips de LA JAROUSSE, dame de La Jarousse (Beyssenac, Corrèze)


°  vers 1375


+ avant 1450, inhumée, Ayen (Corrèze) . Parents: 262194 et 262195.

131 098)
Golfier vicomte de POMPADOUR, chevalier, seigneur de Pompadour, Cromières, Arnac, Saint-Cyr-La Roche et Seilhac


°  vers 1390


+  en 1441 (à l'âge de peut-être 66 ans). Parents: 262196 et 262197.


X  le 26 janvier 1426 avec...

131 099)
Isabelle de COMBORN Parents: 262198 et 262199.


Parents de Geoffroy grand aumonier de france.

131 168)
Jean de BARBANçOIS, seigneur de Sarzay et de Charron,


+  après 12 septembre 1476. Parents: 262336 et 262337.


X le 5 janvier 1454 avec...

131 169)
Jeanne Françoise de BOISÉ. Parents: 262338 et 262339.

131 172)
François du PLESSIS


+  en 1483. Parents: 262344 et 262345.


X en 1456 avec...

131 173)
Renée EVEILLECHIEN. Parents: 262346 et 262347.

131 174)
Jean de LAVAL seigneur de Brée et de Chanzeaux. Parents: 262348 et 262349.

131 175)
Françoise GASSELIN, dame des Haies Gasselin.

131 184)
Jean de LEZAY, seigneur du Marais, Chevalier. Parents: 262368 et 262369.

131 185)
Catherine du RÉTAIL, dame de Surimeau.

131 186)
Briand de PELYS, seigneur de Beauregard.

131 187)
Jeanne du BREUIL

131 352)
Roger JAUBERT, sieur de la Gibertie. Parents: 262704 et 262705.

131 353)
Raimonde PRÉVOST. Parents: 262706 et 262707.

131 354)
Pierre de LUR alias Pierre II de Lur, vicomte d'Uza, seigneur de Belin


°  avant 1462,


+ le 18 août 1515. Parents: 262708 et 262709.


X Ribérac (Dordogne) le 24 octobre 1472

131 355)
Isabeau de MONTFERRAND


°  vers 1455 Parents: 262710 et 262711.

131 356)
Bertrand d'AITZ, sieur de La Feuillade, seigneur de Meymi, écuyer. Parents: 262712 et 262713.


X  avant 1451 avec...

131 357)
Almoys de MESMY, dame de Mesmy


° en 1430, décédée.

131 358)
Guy d'ABZAC, écuyer , seigneur de Mayac et de la Douze


° en 1400 ou 1401


+ La Douze (Dordogne)  le 10 janvier 1478


 Consul de Périgueux en 1445. Parents: 262716 et 262717.


X en 1425 ou 1426 avec...

131 359)
Agnès de MONTLOUIS


+ Périgueux (Dordogne) le 5 novembre 1472, Parents: 262718 et 262719.

131 360)
Jean de SALIGNAC, seigneur de Salignac et de Saint-Geniez


+  en 1360. Parents: 262720 et 262721.

131 361)
Gaillarde de MONTAURIOL

131 362)
 voir 131 086) Audoin de PÉRUSSE, chevalier, baron des CARS, seigneur de Saint-Bonnet


+  après 25 octobre 1435


 chambellan de Charles VI en 1381. Parents: 262172 et 262173.


X le 13 octobre 1390 avec...

131363)
 voir 131 087)
Marguerite HÉLIE de POMPADOUR. Parents: 262174 et 262175.

131 364) 
Guilhem Raymond de CAUMONT, seigneur de Castelnau,


+  en 1426. Parents: 262728 et 262729.

131 365)
Jeanne de CARDAILLAC


° vers 1395. Parents: 262730 et 262731.

131 366)
Olivier de CHÂTILLON, comte de Penthièvre, vicomte de Limoges, seigneur d'Avesnes et de Landrecies,


+ château d’Avesnes le 8 septembre 1433  Parents: 262732 et 262733.



De sa relation avec...

131368)
Jacques BÉCHADE, chevalier, seigneur de La Seynie (Saint-Yrieix), les Étangs (Ladignac-le-Long) La Collerie (Verneuil), ROCHEFORT (Séreilhac) et Puyjoyeux (Rochechouart)


° vers 1370


Lieutenant du capitaine du château d’Aixe pour le vicomte de Limoges


X vers 1405

131369)
Jeanne de PRUNH, dame de ROCHEFORT (Séreilhac)

131 370)
Nicolas de MAULMONT, chevalier, seigneur de MAUMONT (Rosiers-d’Egletons, Corrèze), Fromental (Haute-Vienne), Saint-Quentin (Felletin, Creuse), Saint-Martial-Entraygues (Corrèze), Aigrefeuille et Saint-Léger-Magnazeix (Haute-Vienne). Parents: 262740 et 262741.


+ avant le 29 juillet 1449


X  en 1415 avec...

131 371)
Catherine d'AUBUSSON. Parents: 262742 et 262743.

131 372)
Geoffroy de LASTOURS, chevalier, co-seigneur de Lastours et de Nexon, seigneur de Campagne (Nexon) et de Bessous (Chalard)


°  vers 1360,


+  vers 1439 (à l'âge de peut-être 79 ans). Parents: 262744 et 262745.


Marié 2èment Catherine de LASCOUX


X vers 1415 avec...

131 373)
Agnès de MONTBRUN, dame d’Angeac et de Vibrac


°  vers 1390


+  avant 1435. 


Sœur de Pierre de MONTBRUN, évêque de Limoges


Parents: 262746 et 262747.

131 374)
Jean HÉLIE chevalier, seigneur de COLONGES et de Chabrignac


°  vers 1360,


+ après 1430. Parents: 262748 et 262749.


Chevalier combattant à Azincourt

131 376)
Arnaud de SAINTE-MAURE, seigneur de Jonzac. Parents: 262752 et 262753.


X  le 6 janvier 1405 avec...

131 377)
Perrette MARCHAND, dame de Marcilly, de La Gravelle et de La Viguerie de Talmond, veuve d’Aymar c’ARCHIAC


° vers 1380, Parents: 262754 et 262755.

131 378)
Jean LE BOURSIER


Général de France et chef de vaisseaux

131 380)
Jacques d'APPELVOISIN


° vers 1400, Parents: 262760 et 262761.

131 381)
Jeanne de LA JUMELIÈRE. Parents: 262762 et 262763.

131384)
Guitard de LANES, écuyer, baron de Belhade et de Pontonx, seigneur de Sore et La Clède

131 386)
Clignet de TALLEYRAND-PÉRIGORD, seigneur de La Roche-Chalais


° en 1492, Parents: 262772 et 262773.

131 387)
Jeanne de MONTOLIEU

131 388)
Jean de MORTEMER Parents: 262776 et 262777.


X vers 1466 avec...

131 389)
Rosine de PÉRUSSE. Parents: 262778 et 262779.

131 390)
Antoine BOUCHARD d’AUBETERRE. Parents: 262780 et 262781.

131 391)
Hélène du PUY du FOU. Parents: 262782 et 262783.

131 456)
Jean de SAINT-GEORGE, seigneur de Fraisse. Parents: 262912 et 262913.

131 457)
Marguerite d'AUBUSSON. Parents: 262914 et 262915.

131 464)
Jean d’HAUTEFORT, seigneur d'Hautefort, Thenon, Nailhac, Escoire, La Mothe, Miremont et Longa


° vers 1470


+  Hautefort le 16 août 1524


Chambellan des Rois Charles VIII et Louis XII, gouverneur du Périgord et du Limousin. Parents: 262928 et 262929.


X  le 1er août 1499 avec...

131 465)
Marie de LA TOUR d’AUVERGNE. Parents: 138514 et 138515.


Mariée 2èment vers 1525 avec Gabriel de PÉRUSSE des CARS


Marie de LA TOUR d’AUVERGNE est l’aieule de Paul marquis de VILLELUME et de Nancy THÉVENOT

131 466)
Jean de CHABANNES, baron de Curton et de Rochefort, seigneur de Madic, d'Aurière, de Saint-Angeau et de Saignes


° en 1470,


+ Curton (Ouy-de-Dôme) le 20 avril 1540, (à l'âge de 70 ans). Parents: 262932 et 262933.


X le 6 février 1498 avec...

131 467)
Françoise de BLANCHEFORT, dame de Bois-Lamy,


° en 1484,


+  en 1527 (à l'âge de 43 ans). Parents: 262934 et 262935.

131 468)
Antoine de BONNEVAL, chevalier, seigneur de Bonneval, Coussac, , Blanchefort


°  vers 1440,


+ Bonneval (Coussac Bonneval, Haute-Vienne) le 28 septembre 1505, (à l'âge de peut-être 65 ans). 


Premier chambellan du roi de Navarre Parents: 262936 et 262937.


X le 23 novembre 1471 avec...

131 469)
Marguerite de FOIX Parents: 262938 et 262939.

131 470)
Guillaume de VARYE, seigneur de L'Isle-Savary,


+  avant 1543.

131 471)
Isabeau FROTIER


+  après 1543. Parents: 262942 et 262943.

131 472)
Guillaume CHAPELLE de JUMILHAC, seigneur de La Vallade.

131 473)
Madeleine de BOSCHAU de BRIE Parents: 262946 et 262947.

131 480)
Etienne de VARS

131 481)
Catherine de SARDENNE

131 484)
Antoine de COGNAC, chevalier, seigneur de Saint-Jean-Ligoure, Châteauchervix, Colacie, Jumilhac, Villefavard, Barberide, Merle


Chambellan du roi de Navarre


X le 31 janvier 1480

131 485)
Gasparde de MERLE. 


Veuve de Jean de NOAILLES, chevalier, seigneur de Noailles (Corrèze)


Parents: 262970 et 262971.

131 486)
Hugues de VILLELUME, chevalier, seigneur de Montbardon, Neuville, Lourse


°  vers 1460,


Bailli et maître des foires de Châlon-sur-Saone. Parents: 262972 et 262973.


X 1489

131 487)
Louise de PEYRE. Parents: 262974 et 262975.


° vers 1450


+ après 1490


Veuve d’Antoine d’AUBUSSON ; Frère de Pierre d’AUBUSSON (1423-1503) dit « le bouclier de l’Occident », grand maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1476, repousse les turcs au siège de Rhodes, puis accueille le prince Zizim à Bourganeuf. Cardinal.

131 488)
Guiot de ROFFIGNAC, seigneur de Richemont. Parents: 262976 et 262977.


X  le 6 janvier 1449 avec...

131 489)
Marguerite de SALIGNAC Parents: 262978 et 262979.

131 490)
Pierre CHAUVET, seigneur de Sannat (Saint-Junien-les-Combes, Haute-Vienne). Parents: 262980 et 262981.


X  vers 1475 avec...

131 491)
Catherine de PIERREBUFFIÈRE Parents: 262982 et 262983.


Veuve de Louis de GAIN, chevalier, baron de LINARDS

131 492 )
Jean FAULCON, seigneur de Thouron et de Saint Pardoux


° en 1425,


+ en 1475 (à l'âge de 50 ans), 


chambellan du Roi,. Parents: 262984 et 262985.

131 493)
Marie de ROCHECHOUART


° en 1430, Parents: 262986 et 262987.

131 494)
Pierre de GAIN, baron de Linars, seigneur de Neuville,


+ après 1518. Parents: 262988 et 262989.


X château de Bonneval (Coussac-Bonneval) le 1er février 1502

131 495)
Antoinette de BONNEVAL. 


Dotée de 3 000 Livres


Parents: 262990 et 262991.

131496)
François de CÉRIS, seigneur de La Motte-Saint-Claud

131584)
Jean de BIGU, écuyer, seigneur de La Vinarre


Maintenu noble par lettres patentes du roi Charles VII le 26 octobre 1448

131620)
voir 131 168) Jean de BARBANçOIS, seigneur de Sarzay et de Charron,


Homme d’armes de la compagnie des ordonnances du roi


+  après 12 septembre 1476. Parents: 262336 et 262337.

131621)
Isabeau du PUY de VATAN

131 622)
Jacques de BRIDIERS, seigneur du Gué et de Crevant. 


Conseiller et maître d’hôtel de Jean de Bourgogne, comte de Nevers


Parents: 263248 et 263249.


X en 1464 avec...

131 623)
Antoinette de LA FAYE, dame des Forges


Mariée 2èment le 3 avril 1467 à Henri de MONESTAY, écuyer, seigneur de La Grollière


. Parents: 263250 et 263251.

131624)
voir 131 622) Jacques de BRIDIERS, seigneur du Gué et de Crevant. 


Conseiller et maître d’hôtel de Jean de Bourgogne, comte de Nevers

.
Parents: 263248 et 263249.


X en 1464 avec...

131625)
voir 131 623) Antoinette de LA FAYE, dame des Forges


Mariée 2èment le 3 avril 1467 à Henri de MONESTAY, écuyer, seigneur de La Grollière


Parents: 263250 et 263251

131 626)
Georges de LÉRON, écuyer, seigneur du Solier

131 627)
Galienne de SAINT-JULIEN

131628)
Jean de BAILLOU


x le 28 novembre 1445

131629)
Françoise de GUILLABAUD

131630)
Pierre de FOUGIÈRES

131631)
Marie de BETZ

132 214)
Jehan DUBOYS, sieur de Chamboursat (Couzeix, Haute-Vienne)


Bourgeois et marchand de Limoges

132 215)
Françoise SUDUYRAULT

132 400)
Jehan MARTIN de LA BASTIDE


bourgeois de Limoges. Parents: 264800 et 264801.

132 401)
Anne de CHAMBORET

132450)
Louis BRUNIER

132944)
Antoine de DOUHET


Chancelier de Jean comte d’Auvergne


X 1464

132945)
Marguerite de DURAT

132948)
Géraud CHALVET, seigneur de La Fauvelie et de La Véranie

132949)
Catherine de SÉDIERS

133 120)
François de BALATHIER. Parents: 266240 et 266241.


X en 1439 avec...

133 121)
Marie de VIENNE

133 136)
Jacques d'AMONCOURT seigneur de Lieffrans


+  en 1428, inhumé, abbaye de Cherlieu . Parents: 266272 et 266273.


X avant 1404 avec...

133 137)
Guillemette de GORREVOD Parents: 266274 et 266275.


(des ducs de Pont de Vaux)

133 138)
N…  de MONTMARTIN

133 139)
Isabelle de BAUFFREMONT

133 140)
Oudot de MALAIN. Parents: 266280 et 266281.

133 142)
Jean de GENOST, chevalier, seigneur de La Feole et de Sure, Parents: 266284 et 266285.


X Mäcon le 20 février 1412,.

133 143)
Marguerite de SAINT-AMOUR Parents: 266286 et 266287.

133144) 
Oudot de MALAIN

133146)
Jean de GENOST, chevalier, seigneur de La Feole et de Sure


x Mäcon le 20 février 1412

133147)
Marguerite de SAINT-AMOUR

133148)
Pierre de BAUFFREMONT, baron de Sennecey, seigneur de Vauvillers et de Soye


+ le 16 mai 1505


Marié (1èrement) le 4 mars 1459 avec Anne de BAUFFREMONT


x le 16 mai 1479

133149)
Catherine de DOMMARTIN, dame de Bellefonds


+ après le 7 décembre 1487

133150)
Jean d’AMBOISE, seigneur de Bussy


° 1440


+ le 18 avril 1516, inhumé dans l’église de Chaumont-en-Champagne


Gouverneur de Normandie


X le 30 juin 1474

133151)
Catherine de SAINT-BELIN, dame de Saxefontaine


° 1455


+ après le 8 mai 1502

133256)
Othenin de CLÉRON, seigneur de Cléron


+ 1454


Gouverneur des villes et château de Taillant

133257)
Antoinette BOURGEOIS

133258)
Conrad de DOMPREL, écuyer

133259)
Catherine de LONGEVILLE

133 264)
Jean de CRÉCY écuyer , seigneur de Blaisey. Parents: 266528 et 266529.

133 265)
Jeanne du BOIS Parents: 266530 et 266531.

133 266)
Gauthier de VAYTE

133 267)
Antoinette de MAISEY

133268)
N… de TERNANT

133269)
Alips de NORRY

133 270)
Mathieu de ROYE, seigneur de Muret,


+ en 1443. Parents: 266540 et 266541.

133 271)
Marguerite de GHISTELLES. Parents: 266542 et 266543.

133 280)
Antoine de CHAUGY seigneur de Chesnay-le-Châtel


+ après 1467, écuyer. Parents: 266560 et 266561.

133 281)
Catherine de MONTREGNARD. Parents: 266562 et 266563.

133 282)
Pierre de CHANDIO. Parents: 266564 et 266565.

133 283)
Marie DAMAS

133 284)
Guyot de LANTAGE, écuyer, seigneur de Belan


+ après 1486, Parents: 266568 et 266569.

133 285)
Perrette de CICON Parents: 266570 et 266571.

133 286)
Hugues de THOISY, chevalier, seigneur de Feligny


+ avant 1498


capitaine de gendarmerie, échanson et écuyer d'écurie de Philippe le Bon, bailli d'Autun et Montcenis 1452, bailli d'Autun 1468, ambassadeur du duc à Rome, en Sicile et Florence de 1457/62. Parents: 266572 et 266573.

133 287)
Jeanne d'AMANGES

133 312)
Simon DAMAS, écuyer, seigneur de Bussières en partie,


+  avant 1438, Parents: 266624 et 266625.

133 313)
Jeannette CHASTELLAIN


+  le 10 juin 1470.

133 324)
Claude de BRUILLART seigneur de Coursan (((Aube))), seigneur de Saint Cyr les Colons (((Yonne))), seigneur de Jaulges ((aux deux tiers avec son fils)), 


+  en 1482. Parents: 266648 et 266649.

133 325)
Isabelle von HASENBURG dame d'Usie. Parents: 266650 et 266651.

133 336)
Guillaume van der AA

133 337)
Marguerite VLEMINCX

133 338)
Gérard van CUYCK

133 339)
Marguerite van MUYSEN

133 348)
Charles de POITIERS, baron de Vadans


°  vers 1447,


+ tué à la prise de Rome le 6 mai 1527 (à l'âge de peut-être 80 ans). Parents: 266696 et 266697.

133 349)
Dorothée d'OISY

133 350)
Jean de CARONDELET, seigneur de Champvans, seigneur de Solre-sur-Sambre (14 décembre 1485), seigneur de Releghem et de Potelles


° Dole (Jura) en 1428,


+ Malines (Belgique) le 21 mars 1501 (à l'âge de 73 ans), chancelier de Bourgogne. Parents: 266700 et 266701.


X en 1466 avec...

133 351)
Marguerite de CHASSEY


+ le 30 mars 1511. Parents: 266702 et 266703.

133374)
Jean de CROIX

133375)
Madeleine d’ONGNIES

133440)
Pierre des AYVELLES, écuyer, seigneur des Ayvelles (près de Charleveille)


maire héréditaire de Rethel

133441)
Isabeau de CUGNON

133442)
Pierre de LA GRÈVE, seigneur de La Grève 

133444)
Simon de BOHAN, écuyer, seigneur de Bohan, Bois-Jean, Haméchenois et Warnécourt

133445)
N… de MANIMONT

133446)
Pierre de LA GRÈVE, seigneur de La Grève

133472)
Simon de Creton d’ESTOURMEL, seigneur d’Estourmel, Templeux et Hardencourt


x vers 1430

133473)
Jeanne de BAZINCOURT, dame d’Hardencourt

133474)
Charles de NOYELLES VION, seigneur de Noyelles Vion

133475)
Antoinette de WILLERVAL

133476)
Jean d’AUMALE, seigneur d’Epagny


+ le 21 novembre 1469

133477)
Jeanne de SOISSONS MOREUIL, vicomtesse de Mont-Notre-Dame

133478)
Jean de RASSE, seigneur de Rion-sur-Oise

133479)
Claudine MAUCHEVALIER

133480)
Payen de HABARCQ

133481)
N… de BEAUFFORT

133484)
Gilles de COURTEVILLE , seigneur de reinghest


Conseiller et chambellan du duc de Bourgogne

133485)
Marie de STEELANT

133486)
Wallerand de LANDAS

133487)
Isabelle de FLANDRE-PRAET

133 616)
Guillaume d'AVERHOULT, seigneur de Cormettes. Parents: 267232 et 267233.

133 617)
Isabeau de BERGHES SAINT-WINOCH,


+ le 3 février 1524. Parents: 267234 et 267235.


(des princes de Rache par diplôme du roi d’Espagne du 31 décembre 1681, confirmé par lettres du roi de France en avril 1701, duc-pair de France héréditaire le 30 juin 1829)

133 620)
Christophe de BARBANçON, seigneur de Cany, décédé avant 7 février 1501. Parents: 267240 et 267241.


X  avant 1463 avec...

133 621)
Jeanne de SARREBRUCK Parents: 267242 et 267243.

133 624)
Robert des CHAMPS, seigneur de Vaux et de Fontaines.


X en 1448 avec...

133 625)
Marguerite de BOULLIGNY Parents: 267250 et 267251.

133 626)
voir 66 808) Aléaume d'AVERHOULT, seigneur de Tourteron et de La Lobbe. Parents: 133616 et 133617.

133627)
66 809) Bonne de LAUNOY.

133 628)
Lancelot de SALAZAR, écuyer, seigneur de Marcilly


°  vers 1445,


+ le 18 juillet 1515 (à l'âge de peut-être 70 ans)


écuyer d'écurie du Roy; rend hommage le 24 iii 1481 pour l'Arpentil (à Bléré, Indre & Loire). Parents: 267256 et 267257.

133 629)
Louise de COURCILLON


°  vers 1468, décédée. Parents: 267258 et 267259.

133 630)
Guillaume de ROUVROY de SAINT-SIMON, seigneur du Plessier,


+ en 1525


chambellan de François Ier. Parents: 267260 et 267261.

133 631)
Marie de LA VACQUERIE, dame de Verguigneul


+  après 1531. Parents: 267262 et 267263.

133 632)
Hugues de FEYDEAU, baron de Feydel, seigneur de Néoux,


°  vers 1370


+  en 1428 (à l'âge de peut-être 58 ans). Parents: 267264 et 267265.

133 633)
Yolande de CHASLUS


° vers 1375,

133 634)
Jean-Baptiste CHARPENTIER des ESCOTAIS, écuyer .

133 635)
Elisabeth de VINZI

133 680)
Jean TURPIN, écuyer, seigneur du Bouchet,

133 681)
Guilemette de VILLE

133 684)
Jean COMPAING, seigneur de Villette


°  vers 1425, Parents: 267368 et 267369.

133 685)
Jeanne LE PRÊTRE, dame de Liffermeau. Parents: 267370 et 267371.

133 686)
François BRACHET, sieur de Marigny, de La Maisonneuve, de Thilloy-Le-Godin et des Brosses de Marigny,


°  en 1460,


trésorier de la reine d'Aragon et des Ligues Suisses. Parents: 267372 et 267373.

133 687)
Françoise RUZÉ


° en 1485,


 Parents: 267374 et 267375.

133 688)
Gilles ACARIE, seigneur de Noisement et de Lifermeau. Parents: 267376 et 267377.

133 689)
voir 133 685) Jeanne LE PRÊTRE, dame de Liffermeau. Parents: 267370 et 267371.

133 690)
Colin LE PELLETIER

133 691)
Jacquette BIGOT. Parents: 267382 et 267383.

133 692)
Jean BRACHET, seigneur de Frauville


°  en 1456,


+ Orléans (Cordeliers) (Loiret) en 1498,   (à l'âge de 42 ans). Parents: 267384 et 267385.


X en 1475 avec...

133 693)
Isabelle MAIDON, dame de Saint Germain. Parents: 267386 et 267387.

133 694)
Jean du VAL, seigneur de Dampierre, de Senlisse et de Chardonvilliers,


+  avant 28 juin 1547, (inventaire après décès, et XXIX, 32), conseiller notaire et secrétaire du Roi, changeur du trésor, receveur payeur des gages du Parlement en 1525, trésorier de l'épargne. Parents: 267388 et 267389.

133 695)
Laurence MALERET

134016)
Pierre de LA SOUCHE, seigneur de La Souche et de La Varenne

134017)
Marie de LA GARDE

134020)
Louis de SAINT-QUINTIN, seigneur de Beaufort (Chapdes-Beaufort, Puy-de-Dôme) et de Blet (Cher)


+ après le 21 janvier 1434


x avant 1405

134021)
Alix de LA ROCHE-AYMON


+ après 1419

134022)
Jean d’AUBIÈRES


+ 1427, inhumé aux Cordeliers, à Clermont-Ferrand


x 1417

134023)
Marie de PEYROLS


+ après 1468

134 144)
Jausselin de LA GARDE de CHAMBONNAS

134 145)
Philippe de MOLETTE Parents: 268290 et 268291.

134 152)
Jean d'HÉRAIL de BRISIS Parents: 268304 et 268305.


X en 1398 avec...

134 153)
Hélix de CUBIERES du CHEYLARD. Parents: 268306 et 268307.

134 154)
André de BUDOS, seigneur de Budos


° vers 1380


+  en 1449 (à l'âge de peut-être 69 ans). Parents: 268308 et 268309.


X Saint-Pierre-de-La-Tourle 10 mars 1434

134 155)
Cécile de LA FARE


°  vers 1410,


+  vers 1485 (à l'âge de peut-être 75 ans). Parents: 268310 et 268311.

134 156)
Hugues de MERLE seigneur d'Altairac, co-seigneur de Serverette,


+  après 1397. Parents: 268312 et 268313.

134 158)
Olivon de LUSSAN, seigneur de Sénéchas ((diocèse d'Uzès)), co-seigneur de La Pause ((par. Malbosc, dioc. Viviers)).

134 159)
Françoise de FOLHAQUIER

.134 160)
Jean de CHASTEL, seigneur de Servières.

134 176)
Jean de MOLETTE, seigneur de Morangies (1410)


x  le 5 juillet 1395 avec...

134 177)
Jeanne de PEYREBESSES

134 178)
Bertrand de GREIL de LA VOLPILLIÈRE


+ Saint Martin sous Vigouroux , le 15 février 1432,. Parents: 268356 et 268357.


X Saint Martin sous Vigouroux (Cantal)  en 1425, 

134 179)
Marguerite de LÉOTOING

134 192)
Guillaume de BEAUVOIR, chevalier, seigneur du Roure et de Banne


+  après 1420, Parents: 268384 et 268385.


X en 1392 avec...

134 193)
Maragde de BEAUMONT Parents: 268386 et 268387.

134 194)
Guiraud de GARDIES, seigneur de Fontarèches (diocèse d'Uzès).

134 195)
Sibille de GHESLAQUER

134 196)
Grimoard de GRIMOARD-SENHORET Parents: 268392 et 268393.

134 200)
Pierre de PORCELLET, seigneur de Fos et de Maillane. Parents: 268400 et 268401.


X le 14 octobre 1441.

134 201)
Jmatheline de GUIGONNET

134202)
Honoré de BOCHE

134203)
Thadée de RISPE

134 204)
Guillaume de PIQUET, écuyer, seigneur de Méjanes,


° Arles.


+ le 13 mars 1493

134 205)
Monète GONTIER

134 208)
Louis de LA BAUME de SUZE, seigneur de Suze-la-Rousse, d'Eyrieu et de Rochegude. Parents: 268416 et 268417.


X  en 1426 avec...

134 209)
Antonia di SALUZZO, alias Antoinette de Saluces. Parents: 268418 et 268419.

134 210)
Antoine du FAY, seigneur de Saint Jean d'Ambournay. Parents: 268420 et 268421.

134 211)
Claude de GROLÉE Parents: 268422 et 268423.

134 216)
Jean ALLEMAN, seigneur de Séchilienne. Parents: 268432 et 268433.


X vers 1410

134 217)
Béatrice de MÉVOUILLON


+  le 11 janvier 1470. Parents: 268434 et 268435.


Mariée 2 èment Jean de GROLÉE, seigneur de Neyrieu

134 218)
Albaron de LAUDUN, seigneur de Lers et Monfrin Parents: 268436 et 268437.


° vers 1410


X  en 1436 avec...

134 219)
Marcelle de BRANCAS Parents: 268438 et 268439.


° en 1420

134 220)
Pons II de CASTELNAU-CAYLUS. Parents: 268440 et 268441.


X en 1444 avec...

134 221)
Antonia de CLERMONT-LODÈVE


°  vers 1426, Parents: 268442 et 268443.

134 222)
Pierre d'AMBOISE seigneur de Chaumont


° 1408


+ château de Meillant le 28 juin 1473,


chambellan de Charles VII & de Louis XI. Parents: 268444 et 268445.


Frère d’Emery d’AMBOISE, grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1503


X  le 23 août 1428 avec...

134 223)
Anne de BUEIL, dame d’Aubijoux


° en 1405


+  (> 1/12/1458). Parents: 268446 et 268447.

134 224)
Bermond de LÉVIS, seigneur de la Voûte,


+  en 1487. Parents: 268448 et 268449.


X le 14 janvier 1422 avec...

134 225)
Agnès de CHÂTEAUMORAND dame de Charlus. Parents: 268450 et 268451.

134 226)
Louis, comte de VENTADOUR


+  le 23 décembre 1500. Parents: 268452 et 268453.


X  le 23 septembre 1445 avec...

134 227)
Catherine ROGIER de BEAUFORT, dame de Charlus


+ Peyroult le 7 septembre 1506, Parents: 268454 et 268455.

134 232)
Guillaume de LAIRE, seigneur de Cornillon. Parents: 268464 et 268465.


X  vers 1415 avec...

134 234)
Bermond de BRION, seigneur de Brion et de Beausemblant,


°  vers 1395


+ en 1458 (à l'âge de peut-être 63 ans). Parents: 268468 et 268469.


X  le 20 juillet 1426 avec...

134 235)
Marguerite de MONTCHENU


°  vers 1406, décédée. Parents: 268470 et 268471.

134 236)
Guillaume de TOURNON, seigneur de Tournon,


+  en 1466 ou 1467. Parents: 268472 et 268473.


X le 14 mars 1423 avec...

134 237)
Antoinette de La ROÜE. Parents: 268474 et 268475.

134 238)
Guillaume-Armand, vicomte de POLIGNAC, seigneur de Chalençon


°  en 1420,


+ le 12 août 1473 (à l'âge de 53 ans). Parents: 268476 et 268477.


X  le 16 mai 1441 avec...

134 239)
Amedea di SALUZZO


°  en 1420,


+  le 10 mai 1473 (à l'âge de 53 ans). Parents: 268478 et 268479.

134 264)
Tanneguy, vicomte de JOYEUSE


+  après 22 mai 1486. Parents: 268528 et 268529.


X le 20 juin 1448 avec...

134 265)
Blanche de TOURNON. Parents: 268530 et 268531.

134 266)
Roffec de BALZAC, seigneur de Glisenove, de Bensac, de Saint-Amand, de Prelat et de Paulhac, Rioumartin, Seveirac, Rosières, Cusset, Montmorillon, Saint-Clément, Chatillon d’Azergues, Baigneul et La Rigodière


° vers 1435


+ le 25 octobre 1473, inhumé dans l’église Saint Julien de Brioude


Sénéchal de Nîmes et de Beaucaire. Parents: 268532 et 268533.


X le 16 février 1453 avec...

134 267)
Jeanne d'ALBON


Parents: 268534 et 268535.


+ après 1463

134 268)
Philippe de VOISINS, seigneur d'Arques,


° vers 1385,


+  vers 1451 (à l'âge de peut-être 66 ans). Parents: 268536 et 268537.


X le 30 septembre 1432 avec...

134 269)
Gabrielle de CAMAINGParents: 268538 et 268539.

134 270)
Jean II de FOIX, seigneur de Rabat et de Fornets,


°  vers 1420


+  après 15 novembre 1480, inhumé, Rabat Sainte Marie (09) . Parents: 268540 et 268541.


X Saubat  le 27 juin 1441, 

134 271)
Eléonore de COMMINGES Parents: 268542 et 268543.

134 272)
Guigon de ROCHEFORT d’AILLY. Parents: 268544 et 268545.

134 273)
Dauphine de LA QUEUILLE Parents: 268546 et 268547.

134 276)
Hugues de BOHENC, seigneur de la Rochette, chevalier. Parents: 268552 et 268553.


X  le 11 juin 1365 avec...

134 277)
Blanche de MONTMORIN. Parents: 268554 et 268555.

134 278)
Arnoul d’URFÉ, seigneur d'Urfé et de la Bâtie. Parents: 268556 et 268557.


X en 1355 avec...

134 279)
Faulcone de MONTAGNY. Parents: 268558 et 268559.

134 280)
Pierre de MONTMORIN, seigneur de Montmorin,


° en 1382, 


bailli de Saint-Pierre-le-Moûtier, chambellan de Charles VII. Parents: 268560 et 268561.


X  le 3 novembre 1409 avec...

134 281)
Isabeau de CHAUVIGNY, dame de Nades et Lalizole. Parents: 268562 et 268563.

134 282)
Jean III de L'ESPINASSE, seigneur de Changy et de Maulevrier. Parents: 268564 et 268565.


X  le 29 mai 1425 avec...

134 283)
Blanche Dauphine d'AUVERGNE dame de Combronde


°  en 1410,


+  en 1454 (à l'âge de 44 ans). Parents: 268566 et 268567.

134 284)
Pierre de MONTBOISSIER, chevalier, seigneur d'Aubusson, de Le Monteil, de La Faurie et de Val Meaude,


+ en 1438, Parents: 268568 et 268569.


X  en 1425 avec...

134 285)
Jeanne de CHÄTILLON. Parents: 268570 et 268571.

134 286)
Louis ROGIER de BEAUFORT, marquis de Canillac, comte d’Alest, vicomte de Lamotte


+  après 8 juin 1464. Parents: 268572 et 268573.


X  en 1437 avec...

134 287)
Jeanne de NORRY Parents: 268574 et 268575.

134 288)
Guillaume de LA QUEUILLE. Parents: 268576 et 268577.

134 289)
Ysabeau de FLORAC

134 290)
Antoine Jehan de BELLENAVE, seigneur de Bellenave et de Saint Floret,


°  en 1402,


+  en 1453 (à l'âge de 51 ans), chevalier. Parents: 268580 et 268581.


X  le 28 février 1425 avec...

134 291)
Blanche LE LOUP


° en 1405, Parents: 268582 et 268583.

134 292)
Erard DAMAS, seigneur de Marcilly, de Montigny-aux-Amognes et de Crux, vicomte de Châlon,


+ après 1447


chambellan du roi et du duc de Bourgogne. Parents: 268584 et 268585.


X le 2 mai 1430

134 293)
Isabeau d'AVENIÈRES, dame d'Anlezy, de Lurcy-le-Châtel et de Saigny-le-Bois. Parents: 268586 et 268587.

134 294)
Jean de MELLO, seigneur de Saint Parize Le Chatel, de Saint-Martin-du-Puits (en Morvan) et du Vaux-de-Chizeul, Parents: 268588 et 268589.


X  avant 1423 avec...

134 295)
Marguerite de VENTADOUR Parents: 268590 et 268591.

134 296)
Charles Ier, comte de Clermont -1434, duc de BOURBON et d'AUVERGNE (1434-1456), 


° en 1401


+  le 4 décembre 1456, château de Moulins, inhumé, église du prieuré de Souvigny (à l'âge de 55 ans). Parents: 268592 et 268593.


X Autun  le 17 septembre 1425,.

134 297)
Agnès de BOURGOGNE 


° en 1407,


+  château de Moulins  le 1er décembre 1476, (à l'âge de 69 ans). Parents: 268594 et 268595.

134 298)
Arnold van EGMOND duc de GUELDRE, Graaf van Zutphen,


°  vers 1410,


+  le 23 février 1473 (à l'âge de peut-être 63 ans). Parents: 268596 et 268597.


X le 23 juillet 1423 avec...

134 299)
Katharina von KLEVE 


°  le 25 mai 1417,


+  le 10 février 1479 (à l'âge de 61 ans). Parents: 268598 et 268599.

134 300)
Yves de TOURZEL, baron d'Alègre, seigneur de Tourzel,


+  après 4 juin 1442. Parents: 268600 et 268601.


X le 28 août 1428 avec...

134 301)
Marguerite d'APCHIER


° en 1411, Parents: 268602 et 268603.

134 302)
Eustache de LÉVIS, seigneur de Villeneuve-la-Crémade, baron de Quélus et de Bornac,


+  avant 16 octobre 1464. Parents: 268604 et 268605.


X  en 1382 avec...

134 303)
Alix DALMAS, dame de Cousan,


+  entre 1464 et 1469. Parents: 268606 et 268607.

134 304)
Dragon de LA TOUR SAINT-VIDAL, seigneur de Saint Vidal. Parents: 268608 et 268609.

134 305)
Dauphine de SAINT-PRIEST

134 306)
François d’ESPINAC, seigneur d'Espinac.

134 307)
Jehanne de CRUSSOL, dame de Grezolles.

134310)
John STUART, seigneur d’Aubigny-sur-Nère (Nièvre) et Concressault


+ 1482


Ambassadeur de France vers Warwick, chambellan du roi en 1472


X le 30 avril 1450

134311)
Béatrix d’APCHIER

134 312)
Guillaume II d'ALBON, seigneur de Saint Forgeux, de Curis, de Chazeuil et du Foux, co-seigneur d'Ouches


° Ouches (Loire)  28 octobre 1418, Parents: 268624 et 268625.


X château de Chazeuil le 21 février 1436,

134 313)
Marie de LA PALISSE Parents: 268626 et 268627.

134 314)
voir 67 140) Charles de MONTMORIN, seigneur de Montmorin et de La Bastie


° en 1415,


+  en décembre 1484 (à l'âge de 69 ans). Parents: 134280 et 134281.


X  le 8 mars 1445 avec...

134315)
67 141)
Philippie de L'ESPINASSE, dame du Chelard


° en 1430,


+  en octobre 1505 (à l'âge de 75 ans). Parents: 134282 et 134283.

134 316)
Léonnet d'URGEL de Saint Priest, seigneur de Saint Chamond et de Montchal, 


+ en 1491


chambellan du Roi en 1453, capitaine de l'ordonnance de 1461,. Parents: 268632 et 268633.

134 317)
Anne de LASTIC Parents: 268634 et 268635.

134 318)
voir 67 118) Jacques de TOURNON, seigneur de Tournon


+  après 6 septembre 1501


évêque de Valence. Parents: 134236 et 134237.


X  le 21 janvier 1465 avec...

134319)
67 119)
Jeanne de POLIGNAC, dame de Vervent


° vers 1445, Parents: 134238 et 134239

134 336)
Etienne, de LUCINGE seigneur de Lucinge et de Châteaublanc


+  en 1458. Parents: 268672 et 268673.

134 337)
Catherine du SAIX. Parents: 268674 et 268675.

133338)
Amé François d’ALYMES seigneur d’Alymes

134339)
Louise de MARSEY

134 340)
Lourenço Afonso de CARVALHO.

134 341)
Beatriz CARDOSO, senhora da quinta da Taipa.


° vers 1458 Parents: 268682 et 268683.

134348)
Louis LASCARIS

134349)
Marionne LASCARIS

134350)
Jean Antoine LASCARIS, comte de Tenda, seigneur de Villeneuve


+ le 13 août 1509


x le 24 juin 1478

134351)
Isabelle d’ANGLURE

134384)
Georges de LATTIER


Capitaine d’une compagnie de cinquante lanciers

134385)
Jeanne de FASSION

134392)
Antoine d’URRE


x  le 14 décembre 1420

134393)
Marguerite de BERLION

134394)
Raibaud ADHÉMAR de MONTEIL, seigneur de Saint-Gervais


+ après le 18 octobre 1466

134395)
Béatrix de VESC

134396)
voir 134 210)
Antoine du FAY, seigneur de Saint Jean d'Ambournay. Parents: 268420 et 268421.

134397)
voit 134 211)
Claude de GROLÉE Parents: 268422 et 268423.

134 464)
Renaud d'ARMES, seigneur de Billy (Billy-sur-Oise, Nièvre), la Jarrie (Ciez, Nièvre), La Forêt-sous-Bouhy (Bouhy, Nièvre), Savenay (Aunay, Nièvre) et Plainbois. Parents: 268928 et 268929.


Conseiller du comte de Nevers

134 465)
Milmon LE CLERC. Parents: 268930 et 268931.

134466)
Jean du BOIS, seigneur de Trucy et Chassy


+ 1413


x avant 1406

134467)
Mahaut de VARIGNY

134 468)
Pierre de LAMOIGNON. Parents: 268936 et 268937.

134 469)
Marguerite des FOUGERAIS. Parents: 268938 et 268939.

134470)
Tristan de MAISONCOURTE, écuyer, seigneur de Villorgeul, Thorigny et Brétignelles

134471)
Jeanne de BAZOCHES

134472)
Pierre BERTHIER


+ après 1435


Garde du scel de Nevers entre 1397 et 1435, auditeur des comptes

134473)
Delphine de CHAMBON

134474)
Guillaume FRAPPIER


° 1355


+ avant 1422


Échevin de Nevers

134 480)
voir 67 232) Jean d'ARMES, seigneur de la Jarrie, chef du conseil du comte de Nevers & Rethel; fait bâtir la chapelle d'Armes dans la cathédrale de Nevers. Parents: 134464 et 134465.

134481)
Jeannette du BOIS, dame de Trucy-l’Orgueilleux

134482)
Jean de MAISONCOMTE

134483)
Louise de BARGES.

134 488)
Raoul de HARLUS, chevalier, seigneur de Compiègne


+ février 1492. Parents: 268976 et 268977.

134 489)
Marie de LISLE, dame de Cramaille Parents: 268978 et 268979.

134 494)
Guillaume Aguenin LE DUC, seigneur de Villevaudé,


+ en 1508, inhumé, dans le choeur de l'église Saint-Jean de Grève, à Paris , conseiller au Parlement le 26 novembre 1461. Parents: 268988 et 268989.

134 495)
Girarde de LONGUEIL. Parents: 268990 et 268991.

134560)
Philibert d’ARCY


x le 6 août 1481

134561)
Jacquette de LA TRIE

134576)
Hugues BLAU de GIBERTÈS, seigneur de Gibertès, Auvers et Vissac


+ 1479


x le 18 février 1450

134577)
Éléonore de DIENNE

134578)
Philibert de LA ROCHE


x 1461

134579)
Catherine de LESPINASSE


° 1440

134584)
Annet de TALARU, seigneur de Chalmazel


x 1458

134585)
Louise de LAVIEU

134586)
Guillaume ROLIN, seigneur de Beauchamp et Savoisy


° Paris, Saint Jacques de la Boucherie, en août 1411


+ Autun le 15 mai 1488


x le 29 mars 1442

134587)
Marie de LÉVIS

134588)
Jean MITTE, chevalier


+ Chevrières (42) en 1499


x le 12 juillet 1474

134589)
Anne de LAIRE

134590)
Jacques de CRUSSOL, vicomte d’UZÈS, seigneur de Crussol, Beaudisner, Lévis et Florensac


+ après le 20 avril 1525, inhumé dans l’église des Cordeliers d’Uzès


Sénéchal de Beaucaire et de Nimes, Grand Pannetier de france


X 1486

134591)
Simone d’UZÈS, dame d’Uzès


° 1465


+ après 1509

134 592)
Charles POPILLON, seigneur du Ryau, des Granges et de Paray,


+  en 1507


bourgeois de Moulins, marchand orfèvre, argentier des ducs de Bourbon puis président de la chambre des comptes de Moulins (1487-1507). Parents: 269184 et 269185.

134 593)
Marie BRINON Parents: 269186 et 269187.

134 596)
Laurent BABOU, sieur de Givray,


+  avant 1504, notaire royal,


maire de Bourges. Parents: 269192 et 269193.


X Bourges le 24 mai 1483, 

134 597)
Françoise RAT


+  vers 1543. Parents: 269194 et 269195.

134 598)
Victor GAUDIN, seigneur de La Bourdaisière (1494) et Thusseau


+ entre 1498 et 1501


maire de Tours, argentier de la Reine.

134 599)
Agnès MORIN, dame des Ralluères (à Montlouis)


+ après 1510

134 616)
Jean de GAIGNON, écuyer,  seigneur de Villaines, de Conan, de Saint Bohaire et de La Rebouffière,. Parents: 269232 et 269233.


X en 1462 avec...

134 617)
Marguerite d'ANGENNES

134 620)
Pierre CHASTEIGNER, seigneur de la ROCHEPOSAY, de Saint-Georges et de la Salle d'Aistré. Parents: 269240 et 269241.


X le 20 mars 1443 avec...

134 621)
Jeanne de VARÈZE. Parents: 269242 et 269243.

134 622)
Louis du PUY, seigneur du Coudray-Monnin. Parents: 269244 et 269245.


X le 22 mai 1455 avec...

134 623)
Catherine de PRIE. Parents: 269246 et 269247.

134 624)
Guillaume de REUGNY, seigneur de Tromesson et de Riégot


+  après 1470. Parents: 269248 et 269249.


X  après 1445 avec...

134 625)
Catherine de CHOISEUL dit de Traves. Parents: 269250 et 269251.

134 626)
Huguenin de MARREY écuyer.

134 627)
Marguerite DROUAULT

134 628)
Philibert de COURVOL, écuyer, seigneur du Tremblay, Isenay, Poussery (Montaron, 58), Thaix, Favray (St-Martin-Tronsec),


+  en 1492 ou 1493. Parents: 269256 et 269257.


X le 10 septembre 1454 avec...

134 629)
Agnès de SAINT-JULIEN. Parents: 269258 et 269259.

134 630)
Jean de LA PERRIÈRE, écuyer, seigneur de La Bouë et de Saint-Michel-en-Longue-Salle, Parents: 269260 et 269261.


X  vers 1480 avec...

134 631)
Jeanne de MAUMIGNY dame de Saint-Michel-en-Longues-Salles, décédée en 1503. Parents: 269262 et 269263.

134 632)
Jacques de LORON seigneur de la Forêt, de Tharot, d'Argoulais et de Chanterot, capitaine de Vézelay 1493-1502. Parents: 269264 et 269265.

134 633)
Oudette CHUFFAING

134 634)
Jean de GAMACHES vicomte de Raymond, seigneur de Sury-aux-Bois, seigneur de Jussy (en Berry), seigneur de Quinquempoix (du fait de sa femme),


+ après 1514, 


chambellan de Louis XI, maître d'hôtel de Charles VIII rend hommage pour le fief de Quincampoix, au nom de sa femme, le 14 juin 1514. Parents: 269268 et 269269.

134 635)
Marguerite de SAINT-QUINTIN, dame de Saint-Quintin, (Saint-Quintin-sur-Sioule) de Quinquempoix et de L'Herm,


°  vers 1465


+  en 1538 (à l'âge de peut-être 73 ans). Parents: 269270 et 269271.

134 636)
Louis de BONGARD, écuyer , seigneur de Champs et d'Arcilly, co-seigneur de Verrey,


+  avant 26 janvier 1497, capitaine de la ville de Decize.

134 637)
Philiberte de CARRIÈRE. Parents: 269274 et 269275.

134 638)
Jean de CHOISEUL dit de Traves, écuyer , seigneur de Dracy le Fort et de Saint Huruge. Parents: 269276 et 269277.

134 639)
Louise de BERNAUT. Parents: 269278 et 269279.

134 656)
Jean de DIENNE, seigneur de Chavagnac,


+  après 1484. Parents: 269312 et 269313.

134 657)
Jeanne de FAYE de SOLIGNAC

134 660)
Amanieu de MONTLEZUN. Parents: 269320 et 269321.


X  vers 1462 avec...

134 661)
Gaillarde de CASTELNAU

134 662)
Jean d'YSALGUIER Parents: 269324 et 269325.


X  en 1462 avec...

134 663)
Isabelle de COMMINGES Parents: 269326 et 269327.

134 672)
Hugues de PONS, seigneur d'Agnat, décédé en 1463.

134 673)
Marguerite d'ESTEILS

134 680)
Bonnet de BREZONS Parents: 269360 et 269361.

134 682)
Tristan de LANGEAC


° vers 1450


+  avant 17 juin 1516


chambellan de Charles VIII. Parents: 269364 et 269365.


X le 27 mars 1474 avec...

134 683)
Anne de TOURZEL d’ALÈGRE. Parents: 269366 et 269367.

134 684) voir 67 132) Guillaume, vicomte de JOYEUSE


+  après 19 mars 1493. Parents: 134264 et 134265.


X  en 1472 avec...

134685)
67 133) Anne de BALZAC. Parents: 134266 et 134267.

134 686)
Antoine de GROLÉE, seigneur de Bressieux et de Ribiers,


+  après 30 janvier 1501


Lieutenant du Roi en Dauphiné. Parents: 269372 et 269373.

134 687)
Hélène de HANGEST. Parents: 269374 et 269375.

134704)
Jacques MALLET


+ entre 1484 et 1497


Marchand et bourgeois de Montferrand, consul en 1472

134703)
Pinelle MAZUER


+ après 1497

134 792)
Roland-Aubert VEYNY, seigneur de Fernoël. Parents: 269584 et 269585.

134 793)
Paule de MONTRÉAL

134 912)
Antoine VAISSIÈRE, alias Antoine I, seigneur de Cantoinet. Parents: 269824 et 269825.

134 913)
Catherine de LA ROQUE de SÉVERAC

134 914)
Antoine de CAT, seigneur de Cocural, de Ceyrac et de Réquistat. Parents: 269828 et 269829.

134 915)
Hélène de CARLAT

134 916)
Pierre DANTIL, seigneur de Ligonnès. Parents: 269832 et 269833.


X en 1444 avec...

134 917)
Gaillarde de BELVEZEIX

134 918)
Jean de LÉOTOING, écuyer , seigneur de Durbiac.

134 919)
Léone de VILLEBOEUF, dame de Verdezin.

134 920)
Guillaume de BÉRENGER de MONTMATON Parents: 269840 et 269841.


X  le 17 juin 1431 avec...

134 921)
Isabelle de JAFFREUIL

134 922)
Pierre de MADIÈRES Parents: 269844 et 269845.

134 924)
Hector de MELLET Parents: 269848 et 269849.

134 925)
Anne de MURAT de LESTANG Parents: 269850 et 269851.

134 926)
Pelfort de RABASTENS, vicomte de Paulin. Parents: 269852 et 269853.


X en 1461 avec...

134 927)
Jeanne de LUZECH. Parents: 269854 et 269855.

134 928)
Hugues BLAU de GIBERTÈS, seigneur de Gilbertès, d'Auvers et de Vissac, décédé en 1479. Parents: 269856 et 269857.


X le 18 février 1450 avec...

134 929)
Eléonore de DIENNE Parents: 269858 et 269859.

134 930)
Philibert de LA ROCHE Parents: 269860 et 269861.


X  en 1461 avec...

134 931)
Catherine de L’ESPINASSE


°  en 1440, décédée. Parents: 269862 et 269863.

134 944)
 voir 134 914) Antoine de CAT, seigneur de Cocural, de Ceyrac et de Réquistat. Parents: 269828 et 269829.

134945)
134 915)
Hélène de CARLAT

134946)
voir 67 552)
Guillaume d'HÉRAIL. Parents: 135104 et 135105.

134 948)
Roger Antoine de BRUYÈRES baron de Chalabre. Parents: 269896 et 269897.


X en 1450 avec...

134 949)
Constance de PEYREPERTUSE. Parents: 269898 et 269899.

134 950)
Jean de VOISINS, vicomte de Lautrec. Parents: 269900 et 269901.


X château de bruniquel en 1441, 

134 951)
Marguerite de COMMINGES, née, Bruniquel. Parents: 269902 et 269903.


° Bruniquel

134 952)
Pierre de MORLHON, seigneur de Savensa, La Rouquette et Cabanes Parents: 269904 et 269905.


X vers 1432 avec...

134 953)
Béatrix de MANCIP. Parents: 269906 et 269907.

134 954)
Pierre de VERNHES, baron de Castelmary. Parents: 269908 et 269909.


X vers 1425 avec...

134 955)
Jeanne de SAUNHAC. Parents: 269910 et 269911.

134 956)
Charles de MURAT de LESTANG


+  avant 1481. Parents: 269912 et 269913.


X vers 1455 avec...

134 957)
Jeanne de MORLHON


+  avant 1458.

134 958)
Arnaud d'ESPAGNE


sénéchal de Comminges en 1475. Parents: 269916 et 269917.


X  le 10 janvier 1470 avec...

134 959)
Agnès de FOIX Parents: 269918 et 269919.

134 976)
Guyon de PEYRONNENC. Parents: 269952 et 269953.

134 977)
Marquèze de LA ROQUE-TOIRAC

134 978)
Antoine de DURFORT, baron de Boissières,


gentilhomme de la chambre du roi. Parents: 269956 et 269957.

134 979)
Hélix de CARDAILLAC. Parents: 269958 et 269959.

134980)
Jean de CHASTEIGNER, seigneur de Hautcastel


x vers 1460

134981)
Marguerite de PECHPEYROU

134 984)
Antoine de CARBONNIÈRES, écuyer , seigneur de La Capelle-Biron et de Pellevezy, décédé. Parents: 269968 et 269969.


X en 1468 avec...

134 985)
Jeanne Louise d'ABZAC


°  en 1435,


+ avant 1479. Parents: 269970 et 269971.

134 986)
Gaston de GONTAUT-BIRON, baron de Biron,


+  après 1481. Parents: 269972 et 269973.


X en 1456 avec...

134 987)
Catherine de SALIGNAC. Parents: 269974 et 269975.

134 988)
Jean de FUMEL-MONTSÉGUR, seigneur de Montségur et de Condezaygues. Parents: 269976 et 269977.


X  en 1475 avec...

134 989)
Françoise de LUSTRAC. Parents: 269978 et 269979.

134 990)
Raymond de BAUZA, seigneur de Belcastel ((Lacave, Lot)), Parents: 269980 et 269981.


X  le 12 février 1483 (1482/3) julien avec...

134 991)
Jeanne de GONTAUT-BIRON Parents: 269982 et 269983.

134 992 )
Jean II le Bon, duc de BOURBON (1456-1488), duc d'AUVERGNE (Jean III, 1456-1488), né en 1426, décédé en 1488, inhumé (à l'âge de 62 ans), Connétable de France. Parents: 269984 et 269985.


De sa relation avec...

134 993)
Louise d'ALBRET


+  le 8 septembre 1494, inhumée, Valmont (gisant dans l'église, un coussin sous la tête, un bélier à ses pieds) . Parents: 269986 et 269987.

134 994)
Gaston du LION. Parents: 269988 et 269989.


X en 1467 avec...

134 995)
Jeanne de LAVEDANParents: 269990 et 269991.

134 996)
Jacques de SILLY


chambellan de Charles VIII; bailly et capitaine de Caen. Parents: 269992 et 269993.

134 997)
Anne de LAUNAY


+  le 28 octobre 1529. Parents: 269994 et 269995.

134 998)
Gilbert MOTIER de LA FAYETTE, seigneur de La Fayette, Pontgibault, d'Hautefeuille, Saint-Romain, Montel et Gelat.


+  avant 1527. Parents: 269996 et 269997.


X  en 1473 avec...

134 999)
Isabeau de POLIGNAC


° vers 1446,  Parents: 269998 et 269999.

135 000)
Guillaume de SAINT-EXUPÉRY, seigneur de Miremont. Parents: 270000 et 270001.


X en 1452 avec...

135 001)
Hélips d'ESTAING. Parents: 270002 et 270003.

135 002)
Jean de FAVARS. Parents: 270004 et 270005.


X vers 1455 avec...

135 003)
N…

135 004)
Antoine de SAINT-NECTAIRE, seigneur de Claveliers. Parents: 270008 et 270009.


X  le 24 avril 1472 avec...

135 005)
Marie de TOURZEL d’ALÈGRE. Parents: 270010 et 270011.

135 006)
Jean d'ESTAMPES, seigneur de La Ferté-Nabert et des Roches. Parents: 270012 et 270013.


X en 1493 avec...

135 007)
Madeleine de HUSSON. Parents: 270014 et 270015.

135 008)
Hugues de BOYSSON Parents: 270016 et 270017.

135 009)
Esclarmonde de CROS Parents: 270018 et 270019.

135 012)
Hugues de MANCIP. Parents: 270024 et 270025.


X é en 1467 avec...

135 013)
Marguerite de VOISINS Parents: 270026 et 270027.

135 014)
Astorg de CARDAILLAC, baron de Lacapelle. Parents: 270028 et 270029.


X  vers 1465 avec...

135 015)
Catherine de GIMEL Parents: 270030 et 270031.

135 016)
Hugues de CHAUMEILS

135 017)
Irlande du CHER

135 018)
Nicolas de LA ROQUE BOUILLAC Parents: 270036 et 270037.


X le 11 février 1474 avec...

135 019)
Jeanne RICARD de GENOUILLAC. Parents: 270038 et 270039.

135 020)
Jacques de MONTAMAT


°  vers 1450


échanson du duc de Nemours. Parents: 270040 et 270041.


X  vers 1490 avec...

135 021)
Catherine de MURAT de LESTANG. Parents: 270042 et 270043.

135 032)
Alzias de SAULNHAC baron de Belcastel,


°  après 1420,


+  avant 1488. Parents: 270064 et 270065.


X  le 10 novembre 1452 avec...

135 033)
Cécile de VERNHES


+ après 1436. Parents: 270066 et 270067.

135 034)
Jean de CAUSSADE vicomte de Calvinhac. Parents: 270068 et 270069.


X  vers 1460 avec...

135 035)
Galienne de PIERREFORT. Parents: 270070 et 270071.

135 038)
Jacques de BEAUFORT. Parents: 270076 et 270077.


X vers 1460 avec...

135 039)
Saure de LA ROMIGUIÈRE. Parents: 270078 et 270079.

135 072)
Guirand X de SIMIANE, seigneur de Gordes, décédé après 18 octobre 1536. Parents: 270144 et 270145.


X  le 16 février 1482 avec...

135 073)
Marguerite de FORBIN Parents: 270146 et 270147.

135 074)
Jean de PONTEVÈS, seigneur de Cabanes,


+  le 8 janvier 1501. Parents: 270148 et 270149.


X le 3 janvier 1497 avec...

135 075)
Sibylle de CASTELLANE Parents: 270150 et 270151.

135 076)
Charles ALLEMAN seigneur de Séchilienne et de Val-Saint-Etienne, 


+  en 1495. Parents: 270152 et 270153.

135 077)
Marguerite de SAINT-PRIEST

135 080)
Philippe II sans terre de SAVOIE, alias Philippe-Monsieur, comte de Bresse (1461-1497), comte de Bugey, duc de SAVOIE (7e, 16 avril 1496 - 7 novembre 1497), prince de Piémont, né le 5 février 1438, Chambéry, décédé le 7 novembre 1497, Lémens (à l'âge de 59 ans). Parents: 270160 et 270161.


X Moulins  (Allier) le 11 novembre 1485,..

135 081)
Claudine de BROSSE


°  vers 1450,


+  le 13 octobre 1513 (à l'âge de peut-être 63 ans). Parents: 270162 et 270163.

135 082)
Dom Manuel I VENTUROSO de AVIZ, duc de Beja (3e, 1484-1495), duc de Viseu (4e, 1484-1495), roi du PORTUGAL et d’Algarve (1495-1521),


° Alcochete le 31 mai 1469,


+ Lisbonne le 13 décembre 1521, inhumé, monastère dos Jerónimos, Lisbonne (à l'âge de 52 ans). Parents: 270164 et 270165.


X Alcacer do Sal le 30 octobre 1500, 

135 083)
Maria de CASTILLE y ARAGON, alias D. Maria de Castela, infante de Castilla et de Aragón, reine du Portugal (1500-1517)


° Cordou le 29 juin 1482,


+ Lisbonne le 7 mars 1517, (à l'âge de 34 ans). Parents: 270166 et 270167.

135 104)
Louis d'HÉRAIL. Parents: 270208 et 270209.


X vers 1435 avec...

135 105)
Bourguine BRENGUIER de BERTHOLÈNE. Parents: 270210 et 270211.

135 108)
Louis de PIERRE baron de Pierrefort, de Ganges, d'Hierles et de Castries. Parents: 270216 et 270217.


X en 1420 avec...

135 109)
Anne BRACHET Parents: 270218 et 270219.

135110)
Louis de CHALENçON, baron de ROCHEBARON, Montauroux et espantas


° 1424


x le 2 juin 1433

135111)
Antoinette de ROCHEBARON


° 1422


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

135 112)
Claude, de LA ROÜE seigneur de La Roüe, d'Aurec, de Montpeloux et de Saint-Anthème, décédé après 1450. Parents: 270224 et 270225.


X en 1422 avec...

135 113)
Billette de TOURNON Parents: 270226 et 270227.

135 114)
Hugues de CHAUVIGNY, baron de Blot, seigneur du Vivier et de Saint-Agoulin, 


° vers 1410


+ Riom  vers 1468, inhumé, Abbaye de Menat (à l'âge de peut-être 58 ans), chambellan du duc de Bourbon, conseiller et chambellan de Charles VII, gouverneur de la Bastille


lieutenant-général de la couronne de France. Parents: 270228 et 270229.


X  le 27 février 1445 avec...

135 115)
Catherine MOTIER de LA FAYETTE


° vers 1430,


+  vers 1481 (à l'âge de peut-être 51 ans). Parents: 270230 et 270231.

135 116)
Geoffroy d'HOSTUN CLAVESON


+  le 23 mars 1505. Parents: 270232 et 270233.

135 117)
Jeanne BOLOMIER


+  le 24 juillet 1478.

135 118)
Geoffrey de MONTCHENU, seigneur de Châteauneuf de Galaure et de Marcolin. Parents: 270236 et 270237.


X  en 1484 avec...

135 119)
Marguerite de COMPOIS

135120)
René de ROUGEMONT, seigneur de La Liègue

135121)
Béatrix de BRON

135122)
Charles de MARCONNAY, seigneur de La Barbelinière


x le 26 juillet 1529

135123)
Jeanne d’ENTRAGUES

135 140)
Antoine LE LONG de CHENILLAC

135 141)
Anne de BINY

135 142)
Pierre BARTON de MONTBAS. Parents: 270284 et 270285.


X Arnac-la-Poste (Haute-Vienne) le 20 novembre 1509 julien, 

135 143)
Isabelle de LÉVIS


+  le 23 mars 1547. Parents: 270286 et 270287.

135 146)
Antoine de MONTMORIN, seigneur de Montmorin, de La Bastie, de Saint Clément et du Chatelard,


° en 1485, Parents: 270292 et 270293.


X le 1er avril 1502 avec...

135 147)
Marguerite de LA GUICHE


°  en 1492, Parents: 270294 et 270295.

135 148)
Antoine MOTIER de LA FAYETTE, seigneur de Pontgibault,


° le 5 juin 1474, décédé le 22 août 1531 (à l'âge de 57 ans)


Grand-Maître de l'Artillerie de France. Parents: 270296 et 270297.


X le 6 février 1497 avec...

135 149)
Marguerite GOUGEUL de ROUVILLE. Parents: 270298 et 270299.

135 150)
Annet de MONTMORIN, seigneur de Nades, d'Espinasse et d'Aubières,


+  en 1557


gouverneur du Bourbonnais. Parents: 270300 et 270301.


X  le 25 mai 1512 avec...

135 151)
Marie BOHIER Parents: 270302 et 270303.

135 152)
Jacques de MALAIN, seigneur de Lux. Parents: 270304 et 270305.

135 153)
Louise de SAVOISY Parents: 270306 et 270307.

135 154)
Simon de RYE, seigneur de Rye et de Balançon,


+  le 23 avril 1522, inhumé, église des Cordeliers de Dole (39) . Parents: 270308 et 270309.


X le 2 juillet 1497 avec...

135 155)
Jeanne de LA BAUME


+  le 4 mai 1517. Parents: 270310 et 270311.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

135 156)
Jean de SAINT-PRIEST seigneur d'Epinac


+  après 1492


conseiller chambellan du duc de Bourbon. Parents: 270312 et 270313.

135 157)
Antoinette de LA TOUR SAINT-VIDAL, dame de Glavenas ((en partie)). Parents: 270314 et 270315.

135 158)
voir 33 578) Guillaume d'ALBON, seigneur de Saint-Forgeux


° vers 1480


+  après 5 janvier 1560


lieutenant des cent gentilshommes de la maison du roi. Parents: 67156 et 67157.


X  le 31 août 1505 avec...

135159)
33 579)
Gabrielle d'URGEL de SAINT-PRIEST. Parents: 67158 et 67159.

135 160)
voir 66 570) Jean de MALAIN

135161)
66571)
Jeanne de GENOST

135 162)
Pierre de BAUFFREMONT, baron de Sennecey,


+ vers 1525. Parents: 270324 et 270325.


X avant 6 mars 1515 avec...

135 163)
Charlotte d'AMBOISE Parents: 270326 et 270327.

135 164)
Pierre de CHOISEUL, seigneur de Doncourt et de Chevigny,


+ le 6 février 1510. Parents: 270328 et 270329.


X  le 1er juillet 1479 avec...

135 165)
Catherine du PLESSIS, dame de Chevigny. Parents: 270330 et 270331.

135 166)
Philibert de CHOISEUL, seigneur de Lanques,


+  en 1504. Parents: 270332 et 270333.


X  vers 1487 avec...

135 167)
Louise de SULLY


+  en 1499. Parents: 270334 et 270335.

137 648)
Pierre ESTOURNEL


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1439


+ Thiers (Puy-de-Dôme)  avant 1476,

137 649)
Isabeau VAYNES


° Thiers (Puy-de-Dôme) avant 1439,


+ Thiers  après 1476, 

138 496)
Jean PASQUET écuyer , sieur de Vaux, sieur d'Abzac ((en Limousin)), 


° vers 1435,


+ après 28 mars 1468.

138 497)
Guillemette AUDEBERT

138 498)
Amaury de BIDERAN, seigneur de Campagnac, Roussilhe, La Poncie et Malromet


+ après 20 novembre 1461


capitaine de Bergerac en 1450. Parents: 276996 et 276997.

138 499)
Marguerite de LABATTUT

138 504)
Alexandre ARNAL de LA FAYE. Parents: 277008 et 277009.

138 505)
Guillaumette de VINS

277 120)
Guillaume HUGON, damoiseau


clerc de Pierre-Buffière (Haute-Vienne), notaire. Parents: 554240 et 554241.

X  vers 1445 avec...

277 121)
Jeanne de LA FORCE

138 508)
François de BELCIER, écuyer , seigneur de La Borie,


+ Bordeaux (Gironde)  le 30 novembre 1544


Premier président du Parlement de Bordeaux (1519). Parents: 277016 et 277017.

138 512)
Jean de PÉRUSSE des CARS, seigneur de Saint-Bonnet. Parents: 277024 et 277025.

138 513)
Catherine de LÉVIS. Parents: 277026 et 277027.

138 514)
Agne de LA TOUR d’AUVERGNE, seigneur d'Oliergues


° vers 1425,


+  le 28 janvier 1483, inhumé dans l’église des Cordeliers de Brive (Corrèze) Parents: 277028 et 277029.


X le 4 mai 1444 avec...

138 515)
Anne ROGIER de BEAUFORT, vicomtesse de Turenne


+  après 4 mars 1479 net avant 1483, inhumée dans l’église des Cordeliers de Brive Parents: 277030 et 277031.

138 516)
Bertrand de LIVRON, seigneur de Bourbonne


+  en 1501, inhumé en 1501, église de Bourbonne-les-Bains (Haute-Marne) . Parents: 277032 et 277033.


X le 18 août 1477 avec...

138 517)
Françoise de BAUFFREMONT dame de Vauvillers et de Bourbonne (1505). Parents: 277034 et 277035.

138 518)
François de RAY, seigneur de Seveux


+ en 1516. Parents: 277036 et 277037.

138 519)
Claude de HANGEST dame de Pleurs. Parents: 277038 et 277039.

138520)
Jean de JAUNHAC, damoiseau, seigneur de FORSAC (Benayes, Corrèze), des Moulins, de Puy-Faucher (Salon, Corrèze) et des Salles (Voutezac, Corrèze)


° vers 1420


x vers 1450

138521)
Isabeau COMTE

138522)
Pierre de LESBOULIÈRES, damoiseau, seigneur de LESBOULIÈRES (Voutezac, Corrèze) et de La Grènerie (Salon-la-Tour, Corrèze)

138 524)
Jean de LUBERSAC, seigneur du Verdier. Parents: 277048 et 277049.


X le 3 juillet 1452 avec...

138 525)
Comptour du LEYRIS

138 526)
Léonard de SAINT-CHAMANS, chevalier, seigneur de Saint-Chamant (Corrèze), Montmège (Terrasson, Dordogne) et Merchadour


+  en 1518. Parents: 277052 et 277053.


X vers 1480 avec...

138 527)
Françoise de ROYERE Parents: 277054 et 277055.

138 560)
Aubert HUGON


clerc de Pierre-Buffière. (Haute-Vienne) Parents: 277120 et 277121.


X vers 1475 avec...

138 561)
Antoinette de SAINT-CLAR

138 562)
Antoine, seigneur de LA PORTE

138 563)
Gabrielle de LA TOUR

138 566)
Hugues LE BASCLE seigneur du Puy Bascle, du Pin, de La Cour d'Avon et de Saint Louan, 


° après 1467


+  avant 1501


maître d'hôtel du Roi (1463), échanson du duc de Normandie,. Parents: 277132 et 277133.


X  peut-être en 1478 avec...

138 567)
Marguerite de MANDELOT, baronne d'Argenteuil, d'Arcy et de Moulins-en-Tonnerrois. Parents: 277134 et 277135.

138 568)
Jean de MONTAIGNAC


°  vers 1430,


+  vers 1490 (à l'âge de peut-être 60 ans). Parents: 277136 et 277137.


X le 31 juillet 1481 avec...

138 569)
Lyonne de FOURNOUX

138 570)
Annet de JONAS seigneur des Chaussades, seigneur de Chateaubodeau ((en partie)), seigneur de la Prugne. Parents: 277140 et 277141.


X  le 23 avril 1492 avec...

138 571)
Gabrielle de CHÂTEAUBODEAU. Parents: 277142 et 277143.

138 584)
Jean, baron de VASSEL et de La Tour-Fondue, chevalier. Parents: 277168 et 277169.

138585)
Jeanne de BOURBON

138 586)
Pierre du VERNET, seigneur de La Martre.

139140)
Antoine de VEYNY, seigneur de Fernoel


x vers 1475

139141)
Marie d’ARBOUZE, dame de Villemont

139142)
Hugues II de ROCHEFORT, chevalier, seigneur d’Ailly, Jozerond, Fortunier et Ally


° en 1434


+ avant février 1500


Chambellan du roi Louis XI, à la suite de son père, chevalier de l’ordre du roi, capitaine de 50 lances


X le 5 novembre 1458

139143)
Isabeau de BOHENC


° vers 1438


+ avant 1490


Demoiselle d’honneur de la Reine. 

139148)
Benoit de TERRAULES


Notaire et praticien à Cunlhat

139149)
Jeanne du BOYEL

139188)
Gabriel TROTTIER


Hôte de l’auberge du Cheval Blanc à Clermont

139 552)
Louis de CHALENCON, baron de Rochebaron, de Montauroux et d'Espantas,


° en 1424, Parents: 279104 et 279105.


X  le 2 juin 1433 avec...

139 553)
Antoinette de ROCHEBARON


°  en 1422, Parents: 279106 et 279107.


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

139 554)
Pierre de BRION


° vers 1430, décédé, comtour de brion, seigneur du Cheylard. Parents: 279108 et 279109.


X le 19 décembre 1454 avec...

139 555)
Louise d'ESTRABONNE


°  vers 1435, Parents: 279110 et 279111.

139 556)
Godefroi de LA TOUR d’AUVERGNE, seigneur de Montgascon,


+  Lyon (Rhône) le 4 juillet 1469,  Parents: 279112 et 279113.


X  en 1460 avec...

139 557)
Anne ROGIER de BEAUFORT


+  après 8 octobre 1511. Parents: 279114 et 279115.

139 558)
voir 134 238) Guillaume-Armand, vicomte de POLIGNAC, seigneur de Chalençon


°  en 1420,


+ le 12 août 1473 (à l'âge de 53 ans). Parents: 268476 et 268477.


X  le 16 mai 1441 avec...

139559)
134 239) Amedea di SALUZZO


°  en 1420,


+  le 10 mai 1473 (à l'âge de 53 ans). Parents: 268478 et 268479.

139 920)
Pierre d'ALBIAT


bourgeois de Montferrand (Basse-Auvergne, 63).

139 922)
Jehan DRULHON, seigneur de Varennes, de Sierzat, de la Mouteyre et de St-Genès-Champanelle


bourgeois de Clermont (63).

139 923)
Charlotte PETITFRÈRE. Parents: 279846 et 279847.

140 044)
Guillaume GASCHIER


 Procureur au baillage de Monferrand.

140 045)
Françoise de BONNEFONT.

140 096)
Robert SAVARON


(vivant en 1441)


bourgeois de Clermont.

140 097)
Catherine de SAINT-ALYRE


° à Orcival.

140 098)
Guillaume PICHERIER


+  après 1483


bourgeois, consul de Clermont en 1465, 1470 et 1483. Parents: 280196 et 280197.

140 224)
Filippe PELLISSIER


° vers 1475


« vivant de ses biens dans son castel tout proche du Puy-en-Velay ».

140 252)
Pierre BAYARD, seigneur de Montclard et de La Chaize.


X Issoire (Puy-de-Dôme)  vers 1450, 

140 253)
Alix  FOREST

140 254)
voir 71 946) Michel COËFFIER, maître des Eaux et Forêts du comté de Montpensier. Parents: 143892 et 143893.

140255)
71 947) Gilberte GOY, dame de La Guesle.

141800)
Loys BRUGIÈRE


+ après 1534


Maître coutellier à Thiers (Puy-de-Dôme)

141 824)
Etienne CHAMPFLOUR

141 832)
Durand CRESPAT, écuyer, seigneur de Durtol,


avocat à Clermont. Parents: 283664 et 283665.

141 833)
Alix APCHIER

141 836)
Guillaume VEYNY, seigneur de Belisme et du Bouschet


bourgeois et consul de Montferrand. Parents: 283672 et 283673.

141 838)
Pierre de LA CHAIZE

141 839)
Marguerite de BURY

141 872)
Antoine VIDILHE Parents: 283744 et 283745.

141 874)
N… POMMIER

143 168)
voir 70 112) Régis PELLISSIER


° vers 1500

143 880)
Grégoire de MAYET, seigneur de Mayet,


+ avant 1454

143 881)
Michelle de BIOLLET

143 882)
Hugues de BONNEFONT

143 884)
Pierre ASTORGUE

143 886)
Jacques de PONCET, seigneur de Montifaut.

143 892)
Guillaume COËFFIER


conseiller et contrôleur de la maison du comte de Montpensier.

143 904)
Carados de VICHY, écuyer, seigneur de Champrond, de Chenizet, de Luzillat et de Vendègue, Parents: 287808 et 287809.


X le 7 juin 1433 avec...

143 905)
Marguerite de LA MER Parents: 287810 et 287811.

143 906)
Claude Armand de POLIGNAC


x en 1549

143 907)
Jacqueline de CHABANNES


° 1528


+ 1550

143910)
Foulques de BEAUVOIR du ROURE, seigneur de Beaumont, La Crotte et Langut


+ après 1481


x 1442

143911)
Catherine de MONTBRUN, dame de Maurillac


+ après le 12 avril 1490

143 912)
Pons de LANGEAC, seigneur de Langeac et de Brassac


° en 1340


+  en 1417 (à l'âge de 77 ans)


Sénéchal d'Auvergne (1394-1417). Parents: 287824 et 287825.


X  en 1403 avec...

143 913)
Antoinette de MAUBEC


+  après 26 avril 1445. Parents: 287826 et 287827.

143 916)
Antoine de ROCHEDRAGON, seigneur de La Touratte. Parents: 287832 et 287833.


X  en 1445 avec...

143 917)
Marguerite de BONNEVAL. Parents: 287834 et 287835.

145 200)
Pierre du PRAT Parents: 290400 et 290401.

145 202)
Jacques du COUX, seigneur de Saint Aignes.

145 203)
Belette CHARRIER. Parents: 290406 et 290407.

145268)
Gilbert de MARILLAC, seigneur de Saint-Genès-de-Retz


Controleur de la maison de madame Anne de France et intendant de Charles de Bourbon


X le 10 décembre 1480

145269)
Marguerite de LA FOREST

145 270)
N… BOUTINEL

145312)
Didericus HOEUFFT


+ Roermond le 4 mars 1472

145313)
Hilleguna van der GRINT

145316)
Gobel van WESSEM


Houthandelaar in en om Roermond

145317)
N.. GRAESS

145318)
Peter van der HEIJDEN

145324)
Gerard CREMER

145325)
Elisabeth van WESSEM


+ 1533

145326)
Arnold ROEDERS

145376)
Louis de MENOU


x 1425

145377)
Jeanne de THAIS

145 848)
voir 18 538) Jacques REGIN, seigneur de Chadeneyre.

145849)
voir 18 539) Ne du PRAT. Parents: 37078 et 37079.
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145 850)
Imbert de LA BLANCHISSE, écuyer , seigneur de La Blanchisse.

145 851)
N…  de VEYNY. Parents: 291702 et 291703.

145 854)
N… MOREL

145 904)
Géraud de CAMBEFORT Parents: 291808 et 291809.


X  en 1479 avec...

145 905)
Hélène de CHAUMEIL

145 906)
Raymond del TRIEU


x  vers 1485 avec...

145 907)
Anne de TEISSIÈRES. Parents: 291814 et 291815.

145 910)
Ramond de CAISSAC, écuyer , seigneur de Sédaiges et de Marmanhac, 


+ après 1479. Parents: 291820 et 291821.


X  le 28 mai 1476 avec...

145 911)
Marguerite de ROZIÈRES d’ANDRUZEL. Parents: 291822 et 291823.

146 704 )
Jacques de CHAZERON, seigneur de Chazeron


chambellan et premier maître d'hôtel du roi. Parents: 293408 et 293409.


De sa relation avec...

146 705)
Antoinette CELLIER

146728)
Jean de CÉRIERS, seigneur de Cériers


+ le 5 juin 1489, inhumé dans l’église Saint Amable à Cériers


Marchand drapier, garde des sceaux et chancelier de la sénéchaussée d’Auvergne, capitaine de la ville de Riom

146 732)
Louis ROBERTET seigneur de Contéol,


° Montbrison en Forez


prévôt de Monbrison. Parents: 293464 et 293465.

146 756)
Jean de LA MARCHE seigneur du Puyguillon, de Parnac et des Moulins. Parents: 293512 et 293513.

146 757)
Mathurine des MOULINES

146 758)
Hugues d'ARCHIAC


° vers 1405, Parents: 293516 et 293517.


X vers 1440 avec...

146 760)
Antoine de CHASLUS seigneur de Viallevelour, des Isserts en partie, des Bouchons, de La Faye et des Tours,


°  vers 1430


+  avant 1497. Parents: 293520 et 293521.


X  le 18 juillet 1463 avec...

146 761)
Léone de VARVASSE. Parents: 293522 et 293523.

146 762)
Aubert du PUY

146 764)
Gilbert de CHASLUS Parents: 293528 et 293529.


X  en 1457 avec...

146 765)
Marguerite d'AUBUSSON. Parents: 293530 et 293531.

146 810)
Guillaume de MONDIÈRES. Parents: 293620 et 293621.

147024)
Antoine ARNAULD


° Herment (Puy-de-Dôme)


+ Herment (Puy-de-Dôme) en 1465

147 200)
Henri VISSAGUET


°  vers 1435


archer de la compagnie du baron d'Allegre. Parents: 294400 et 294401.

147 596)
Etienne PRADAL, seigneur du Bournat


Lieutenant général du baillage de Montferrand de 1488 à 1492.


X le 9 octobre 1468 avec...

147 597)
Guyotte d'ALBIAT. Parents: 295194 et 295195.

147 598)
 voir 67 352) Jehan MALLET


marchand de Montferrand.

147599)
voir 67 353) Jacquette de BONNEFONT


Tous deux aieux d’Henry comte de VILLELUME et d’Élisabeth de BELLAIGUE de BUGHEAS

147 776)
Colart de BIENCOURT, seigneur de Biencourt, Poutrincourt et Manchecourt


+ avant le 28 août 1414, inhumé à Saint-Jean-en-Grève


Bailli de Waben, conseiller au parlement de Paris

147 777)
Luce GENTIEN


° en 1366


+  en 1422 (à l'âge de 56 ans). Parents: 295554 et 295555.

147 778)
N…  de L'ESCLAUZE

147 780)
Jean du PEYROUX écuyer , seigneur du Peyroux. Parents: 295560 et 295561.


X  en 1422 avec...

147 781)
Jeanne L'EVËQUE de LA CASSIÈRE

147 782)
Philibert de MALLERET, chevalier, seigneur de La Roche-Guillebaud, seigneur de Lussac ((près de Montluçon))


° vers 1378


+  en 1458 (à l'âge de peut-être 80 ans), Chevalier. Parents: 295564 et 295565.


X vers 1405 avec...

147 783)
Jeanne BRANDON, dame de Lussat et de Gouzon. Parents: 295566 et 295567.

147 784)
Raoul POT. Parents: 295568 et 295569.


X  vers 1400 avec...

147 785)
Jeanne de LA ROCHE

147 788)
voir 36 930) Denis de LA MARCHE, seigneur de Boisgenest.

148 312)
Pierre du Prat


°  avant 1363,


+  entre 1411 et 1435


marchand, bourgeois d'Issoire. Parents: 296624 et 296625.

148 313)
N… CHAMBON

148 314)
Pierre CHARRIER, seigneur de La Varenne,


+  avant 1419,


bourgeois d'Issoire (63). Parents: 296628 et 296629.


X  en 1400 avec...

148 315)
Alix BOHIER. Parents: 296630 et 296631.

148 316)
Jehan BOHIER


+ après 1340.

148 752)
Jean du BOURG, seigneur du Bourg,


+  en 1469. Parents: 297504 et 297505.

148 753)
Guise de LOMBARDE

148 964)
Etienne PASCAL, seigneur du Perthuis


+  en 1480. Parents: 297928 et 297929.

149 354)
 voir 36 456) Etienne TACQUENET, seigneur de Saint-Légier,


élu en l'élection de la Marche. Parents: 72912 et 72913.


Tous deux aieux de Pierre comte de VILLELUME et de Charlotte ARNOUX de MAISON-ROUGE

149 356)
Martin de CHAMBORANT, seigneur du Terrail, de Jouillac et de Pionnat. Parents: 298712 et 298713.


X  en 1507 avec...

149 357)
Madeleine d'AUBUSSON. Parents: 298714 et 298715.

149 358)
Sébastien de CHÄTEAUBODEAU, seigneur de Chaux, de Malleret, de Quinssaines et de Saint Fargeol


+ au siège de Chartres  le 15 avril 1568,


Lieutenant de cinquante hommes d'armes. Parents: 298716 et 298717.


X le 5 février 1541 avec...

149 359)
Marguerite de CORDEBOEUF. Parents: 298718 et 298719.

149 360)
Durand du PLANTADIS, seigneur du Bost. Parents: 298720 et 298721.

149 361)
Jeanne de BONNEVAL Parents: 298722 et 298723.

149 366)
Pierre ROUGIER, sieur de Johet


+ avant 22 janvier 1545.

149 367)
Jeanne BILHON

150 304)
Gilbert de MOLEN, seigneur de Serre et d'Auriac. Parents: 300608 et 300609.

150 305)
Jeanne de RIOM

150 312)
Hugues de MAUBEC, seigneur de Maubec et de la Roche. Parents: 300624 et 300625.


X  le 21 janvier 1425 avec...

150 313)
Jeanne de MONTLAUR Parents: 300626 et 300627.

150 314)
Gilbert MOTIER, seigneur de LA FAYETTE


° vers 1380,


+ à l’abbaye de la Chaise-Dieu (43) le 23 février 1462


chambellan du roi, sénéchal du Bourbonnais, de Beaucaire et Nîmes. Parents: 300628 et 300629.


X Bothéon en Forez le 15 janvier 1423.

150 315)
Jeanne de JOYEUSE


°  vers 1405


+ après 1466. Parents: 300630 et 300631.

150 316)
Jacques, baron de MIOLANS


+  après 14 janvier 1439. Parents: 300632 et 300633.

150 317)
Marie de SASSENAGE. Parents: 300634 et 300635.

150 318)
Géraud-BASTET, seigneur de Crussol,


+ le 1er avril 1441. Parents: 300636 et 300637.


X  le 26 janvier 1420 avec...

150 319)
Alix de LASTIC, dame de Collat,


+  après 1441. Parents: 300638 et 300639.

150 320)
Pierre de GIRONDE, seigneur de Gironde, de Begoule et de la Bastide. Parents: 300640 et 300641.


X  le 16 décembre 1429 avec...

150 321)
Gabrielle de VASSELIEU

150336)
Géraud TEILHARD


+ Murat (Cantal) après 1465


Notaire royal à Murat

150337)
Jeanne de RIOM

150338)
Jean BENECH

150 368)
Bertrand de TOURNEMIRE, seigneur de La Peyre-en-Jordanne et de Bezaudun. Parents: 300736 et 300737.


X en 1394 avec...

150 369)
Marguerite de LA MOTHE. Parents: 300738 et 300739.

150 370)
Louis, baron de DIENNE, seigneur de Chavagnac


+  en 1447, Comptour de Dienne. Parents: 300740 et 300741.


X le 14 février 1412 avec...

150 371)
Barrane d'ESTAING Parents: 300742 et 300743.

150 376)
Antoine del PUECH Parents: 300752 et 300753.


X  en 1462 avec...

150 377)
Jeanne de LA GARDE

151 556)
Guillaume de ROCHEDAGOUX Parents: 303112 et 303113.

151 557)
N… de CHAUDESAIGUES

151569)
Pierre de MYET

151864)
Pierre du PRAT

151866)
Pierre CHARRIER

151867)
Alix BOHIER

151868)
Jean BOHIER

151 872)
Jean CHARRIER, seigneur de Varennes et de Siaurac. Parents: 303744 et 303745.

151 873)
Alix CHANDON

151 874)
Raphaël MAURIN


bourgeois du Puy.

151 875)
Agnès PORTAL

156160)
Dietrich Diebold von PFIRT


° vers 1378


+ en 1407

156161)
Greda von HATTSTATT

156 192)
voir 78 208) Ulrich VII von REINACH


+  avant 7 juillet 1439. Parents: 156416 et 156417.

156193)
voir 78 209) Margareta von REINACH


+ après 18 novembre 1432.

156194)
Friedrich vom HUS

156195)
Ursula von ANDLAU

156 200)
Jean de SAINT-LOUP, seigneur de Roppe et de Ronchamp. Parents: 312400 et 312401.

156 201)
Catherine de ROPPE. Parents: 312402 et 312403.

156 204)
Jean de MONTREUX en FERRETTE. Parents: 312408 et 312409.

156 205)
Marie de GRAUX

156 208)
Peter REICH von REICHENSTEIN


+  le 4 juillet 1476. Parents: 312416 et 312417.

156 209)
Gredanna von ROTBERG


+ avant 17 février 1494. Parents: 312418 et 312419.

156 210)
voir 78 128) Lütold von BÄRENFELS


+  après 20 juillet 1512.

156211)
voir 78 129) Ursula MÜNSCH von WIDSPERG


+  avant 20 juillet 1512.

156 212)
Jakob von SCHÖNAU, herr zu Oescgen (1475)


+ en 1494. Parents: 312424 et 312425.

156 213)
Margareta Kunigunde von REINACH Parents: 312426 et 312427.

156 260 )
Albrecht von SCHÖNAU


+  en 1431.

156 261)
Osanna von HOHEN-LANDENBERG


+ le 6 novembre 1455. Parents: 312522 et 312523.

156 288)
Reinhard von SCKINGEN


+  le 8 décembre 1472. Parents: 312576 et 312577.

156 289)
Schonette von SIEN


+  en 1483. Parents: 312578 et 312579.

156 296)
voir 78 210) Petermann VI von ANDLAU


+  en 1470. Parents: 156420 et 156421.

156297)
voir 78 211)
Engeline von ROTBERG Parents: 156422 et 156423.

156 298)
 voir 156 208) Peter REICH von REICHENSTEIN


+  le 4 juillet 1476. Parents: 312416 et 312417.

156 209)
Gredanna von ROTBERG


+ avant 17 février 1494. Parents: 312418 et 312419.

156 352)
Johann KÄMMERER von WORMS


+ Bulgnéville (54) le 2 juillet 1431, Parents: 312704 et 312705.

156 353)
Anna von HELMSTATT


+ le 10 avril 1466. Parents: 312706 et 312707.

156 354)
Friedrich GREIFFENCLAU zu VOLLRADS


°  le 8 mars 1401,


+  en 1459 (à l'âge de 58 ans). Parents: 312708 et 312709.


X  en 1418 avec...

156 355)
Aleid von LANGENAU


+ e en 1438.

156 358)
Bernhard von PALANT, herr zu Palant


+  vers 1480. Parents: 312716 et 312717.


X  en 1443 avec...

156 359)
Anna von FELSBERG


+  avant 1468. Parents: 312718 et 312719.

156 360)
Johann von FLECKENSTEIN, herr zu Sultz


+  en 1483. Parents: 312720 et 312721.


X  en 1440 avec...

156 361)
Margareta von RATHSAMHAUSEN


+  en 1470. Parents: 312722 et 312723.

156 362)
Lazarus I von ANDLAU


+  en 1494 ou 1495. Parents: 312724 et 312725.

156 363)
Judith von RAMSTEIN


+  avant 12 janvier 1495. Parents: 312726 et 312727.

156 384)
Hartmut von KRONBERG


+ en 1471. Parents: 312768 et 312769.


X  en 1463 avec...

156 385)
Elisabeth von SICKINGEN


+ en 1479. Parents: 312770 et 312771.

156 388)
Johann von KRONBERG


° le 3 avril 1426


+  le 22 octobre 1488 (à l'âge de 62 ans). Parents: 312776 et 312777.


X  le 21 avril 1467 avec...

156 389)
Katharina von REIFFENBERG


+  le 25 février 1479. Parents: 312778 et 312779.

156 416)
Johan von REINACH. Parents: 312832 et 312833.

156 417)
Ursula von HOMBOURG Parents: 312834 et 312835.

156 420)
Walter II von ANDLAU


+  en 1433. Parents: 312840 et 312841.

156 421)
Margareta vom HUS Parents: 312842 et 312843.

156 422)
Arnold von ROTBERG, Ritter 


+  en 1451


Bürgermeister von Basel. Parents: 312844 et 312845.

156 423)
Clara ROT


+  le 20 mai 1451.

156488)
Rudolf ZORN von BULACH


+ 1456

156489)
Agnès KNOBLOCH

156492)
voir 156 420) Walter II von ANDLAU


+  en 1433. Parents: 312840 et 312841.

156493)
voir 156 421) Margareta vom HUS Parents: 312842 et 312843

156494)
Heinrich von RAMSTEIN


+ le 5 jenvier 1471

156495)
Agnes von EFRINGEN

156 544)
Johann von ULM, herr auf Griesenberg


+  après 1490.

156 545)
Margareta HUNTPISS von WALTRAMS.

156 560)
Frischhans von BREITEN-LANDENBERG, herr zu Liebenberg


+  avant 1520.

156562)
Ludwig von RECHBERG


+ avant le 31 octobre 1504

156563)
Adelheid von MÜLLENHEIM


+ après le 12 novembre 1513

156 640)
Henmann VI TRUCHESS von RHEINFELDEN


° le 13 janvier 1445


+ le 11 février 1486 (à l'âge de 41 ans).

156 641)
Anna Barbara von SCHELLENBERG. Parents: 313282 et 313283.

156 642)
voir 39 112) Jakob V von EPTINGEN


+  avant 22 juin 1503.

156643)
voir 39 113) Clara von REINACH. 

157 184)
Raoul de CARADEUC


+ en 1386


Sénéchal de Rennes, ambassadeur de Jeanne, duchesse de Bretagne. Parents: 314368 et 314369.

157 185)
Marguerite EDER

158892)
Guillaume II de FULIGNY


+ Fuligny (10) en 1323

158893)
Constance d’OSCHT

158894)
N… de SAINT-CHÉRON

158895)
Isabeau d’ANGLURE

159 232)
Jean JACOBÉ


°  vers 1429,

159 238)
Claude MARGUIN de LIGNON

159 239)
Marguerite de PERTHES Parents: 318478 et 318479.

159 264)
Pierre BRAUX


°  le 5 août 1412,


+ le 10 octobre 1476 (à l'âge de 64 ans). Parents: 318528 et 318529.


X  le 6 février 1439 avec...

159 265)
Marie AUBRY


+  le 10 juillet 1498. Parents: 318530 et 318531.

159 266)
Michel de DOMPMARTIN

159 568)
Pierre GODET, seigneur de Baugé et de La Boissière


°  en 1420, Parents: 319136 et 319137.

159 569)
Jeanne de CHARASSON. Parents: 319138 et 319139.

159 570)
Guillaume LAMBESSON, seigneur de Saint-Martin-aux-Champs


Vidame de Châlons

159 571)
Marguerite AUBELIN. Parents: 319142 et 319143.

159 848)
Jean BEYDAELS


+  avant 14 avril 1494. Parents: 319696 et 319697.

159 849)
Gertrude de PAPE


+  le 6 mai 1502.

159 854)
Jean de WESPELAER

159 855)
Clémence van VLAENDERE. Parents: 319710 et 319711.

159 856)
Jean van BLITTERSWYCK


Échevin de Bruxelles 1447, 1455, 1460 et 1467.

159 857)
Anne AVENS. Parents: 319714 et 319715.

160 064)
Guillaume van OPHEM. 


+ le 7 mars 1484


Échevin du banc de Zaventem et Sterrebeck (1474-1481)


Parents: 320128 et 320129.


X vers 1463

160 065)
Yda de COSTERE

160 066)
Jean van der MEEREN


+ 1503

160 067)
Jeanne AERTS alias van GHESTELE
161 472)
Jan PIOPENPOY


° en 1387


+  en 1464 (à l'âge de 77 ans). Parents: 322944 et 322945.

161 473)
Margriete van de VOORDE


+  en 1444. Parents: 322946 et 322947.

161 474)
Jean de BUTTERE, seigneur de Bossuyt. Parents: 322948 et 322949.


X  vers 1440 avec...

161 475)
Catherine MENNENS. Parents: 322950 et 322951.

161488)
Jan GOOSSENS

161489)
Anna WALRAVENS

161492)
Hendrik de RIDDRE


+ 1475

161494)
Walraven WEYNS

161500)
Jean VANWINTERBEKE

161501)
Catharina SACRISTAIN

161 532)
Henri van der MEEREN

161 533)
Elisabeth van DIEDEGHEM

165 248)
Léonard DANIEL

165 250)
Christophe AUBUSSON-CAVARLAY


+  avant 1543


procureur de Châtelus-le-Marcheix. Parents: 330500 et 330501.

165 251)
Anne RAYNAUD Parents: 330502 et 330503.

166 592)
Jehan ESMOINGT, seigneur de La Vault Blanche. Parents: 333184 et 333185.

166 596)
Raoulin de LA CELLE, écuyer, seigneur de Boery. Parents: 333192 et 333193.


X  en 1456 avec...

166 597)
Catherine de LA TRÉMOILLE Parents: 333194 et 333195.

166 598)
Blaise de BRIDIERS, seigneur de Gartempe et de Lestang, Grosbost


conseiller et chambellan du roi Charles VII en 1452. 


+ en 1486


Parents: 333196 et 333197.


X vers 1460

166 599)
Madeleine BRANDON de FRESSINEAU

166600)
Jean de CÉZAR, seigneur de Beausson

166610)
Léonard de MESCLAJOC, écuyer, seigneur d’Echizadour


x le 4 juin 1468

166611)
Jeanne PHÉLIP de SAINT-CHAMANS

166620)
Pierre GARNIER

166622)
Pierre de BONY, seigneur de LAVERGNE (Saint-Priest-Ligoure, Haute-Vienne) et La Valladez


° 1446

166623)
Marguerite de LA GARDE de TRANCHELION

167424)
Imbert NICOLAS, seigneur de TRASLAGE (du chef de sa femme)


bachelier ès-lois et avocat à Pierre-Buffière (Haute-Vienne)


x 1478

167425)
Marguerite de LA BROSSE, demoiselle de Taslage (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne)

167428)
Étienne HUGON


bachelier ès-lois et habitant de Pierre-Buffière (Haute-Vienne)


Second fils de Guillaume HUGON et de Jeanne de LA FORCE


X Forsac (Benayes, Corrèze) le 22 novembre 1477

167429)
Catherine de JAUNHAC

167554)
Guillaume de LA RIVOIRE


x le 1er octobre 1505

167555)
Marguerite du PELOUX de SAINT-ROMAIN


+ après novembre 1541

167808)
Pierre ROMANET, seigneur de BEAUNE et de Farsac

167809)
Philippette de MOUREAUX

167 824)
Pierre de VERTHAMON, seigneur de Bonabrit.

173576)
Pierre JARRIGE


Bourgeois de Saint Yrieix, fils de Jehan JARRIGE (347152) + avant 1515


X vers 1485

173577)
N… BOUSSAUD

173608)
Jean CHANTOIS, sieur du Mas-du-Puyfroid

173612)
Jean GENTIL, seigneur de la Prévôté de Saint-Yrieix et de La Jonchapt


+ Saint-Yrieix-la-Perche (Haute-Vienne) en 1521


Bourgeois et marchand tanneur de Saint-Yrieix


X Eymoutiers (Haute-Vienne) entre 1483 et 1487

173613)
Louise ROMANET


+ en 1512

173614)
Pierre de SANZILLON, écuyer, seigneur de La Foucaudie (Saint-Yrieix-la-Perche, Haute-Vienne)


+ en 1515


x entre 1478 et 1482

173615)
Marguerite HÉLIE de POMPADOUR

175216)
Jehan de TESSIÈRES, écuyer, seigneur de Texières et de Beaulieu (Lanouaille, Dordogne)


° entre 1424 et 1434


Juge ordinaire de la terre et juridiction de Jumilhac (Dordogne) en 1469, Lieutenant-général de la justice de Thiviers (Dordogne) pour la vicomté de Limoges en 1481


X vers 1442

175217)
Armoiss de PELISSES

175218)
Jehan de LA VERGNE, écuyer, seigneur de La Vergne

175219)
Marie des ROZIERS

175220)
Jean BRUCHARD, écuyer, seigneur de Montmady (Corgnac)


° 1448


+ mars 1503


x le 31 août 1475

175221)
Marie d’AITZ


° 1455

175222)
Léonard de SAINT-CHAMANS, chevalier, seigneur de Saint-Chamant (Corrèze), Montmège (Terrasson, Dordogne) et Merchadour


+ 1518


x vers 1480

175223)
Françoise de ROYERE

175224)
Martial de MASCUREAU, seigneur de La Pescherie, Puymiraud et de Puyraveau

175472)
Aubert HUGON


Clerc de Pierre-Buffière

175473)
Antoinette de SAINT-CLAR

175474)
Antoine de LA PORTE, seigneur de La Porte

175475)
Gabrielle de LA TOUR

175478)
Hugues LE BASCLE, seigneur du Puy-Bascle, du Pin, de la Cour d’Avon et de saint Louan


° après 1467


+ avant 1501


Maître d’hôtel du roi (1463), échanson du duc de Normandie


Marié 2èment avec Françoise de GRAY


X vers 1478

175479)
Marguerite de MANDELOT, dame d’Argenteuil, d’Arcy, de Moulins en Tonnerrois

175480)
Jean de MONTAIGNAC


° vers 1430


+ vers 1490


x le 31 juillet 1481

175481)
Lyonne de FOURNOUX

175482)
Annet de JONAS, seigneur des Chaussades, de Châteaubodeau et de La P¨rugne


x le 23 avril 1492

175483)
Gabrielle de CHÂTEAUBODEAU

175484)
Guillaume GREEN, écuyer, seigneur de SAINT MARSAULT et de Coulonges


+ avant le 4 octobre 1490


Chevalier de l’ordre du roi

175485)
Hélix de SAINT MARTIN

175486)
Jacques de ROYERE, damoiseau, seigneur du Verdier et de Coursou


x avant mai 1481

175487)
Mondaine de SALVAING de COURSOU

175904)
Imbert NICOLAS, seigneur de TRASLAGE (du chef de sa femme)


bachelier ès-lois et avocat à Pierre-Buffière (Hautre-Vienne)


x 1478

175906)
Marguerite de LA BROSSE, demoiselle de Taslage (Vicq-sur-Breuilh, Haute-Vienne)


Fille de Géraud de LA BROSSE, seigneur de Traslage, procureur général de toute l’Aquitaine dès 1469

175908)
Étienne HUGON


bachelier ès-lois et habitant de Pierre-Buffière (Haute-Vienne)


Second fils de Guillaume HUGON et de Jeanne de LA FORCE


X Forsac (Benayes, Corrèze) le 22 novembre 1477

175909)
Catherine de JAUNHAC


Fille de Jean de JAUNHAC, écuyer seigneur de Forsac et d’Isabeau COMTE

175 920)
Jean de CARBONNIÈRES. Parents: 351840 et 351841.


X  le 14 mai 1480 avec...

175 921)
Souveraine de COMBORN. Parents: 351842 et 351843.

175 922)
Pierre CHAPT, seigneur de la Loge au Chat. Parents: 351844 et 351845.


X en août 1482 avec...

175 923)
Marie de ROZIERS Parents: 351846 et 351847.

175 924)
Annet JOUBERT de LA BASTIDE, chevalier, seigneur de Cognac. Parents: 351848 et 351849.

175 925)
Françoise d'AUBUSSON Parents: 351850 et 351851.

175 926)
François de POMPADOUR, seigneur de Peyraux et Chateaubouchet


°  vers 1500


+  vers 1528 Parents: 351852 et 351853.


X le 22 mai 1525 avec...

175 927)
Anne de MONTBRUN


° vers 1505


+  après 1557.

175 928)
Guillaume POT, seigneur de LAVAU-POT. Parents: 351856 et 351857.


X le 16 février 1480 avec...

175 929)
Louise de VIERSAT Parents: 351858 et 351859.

175 930)
Odet ESTOURNEAU, seigneur de La Motte de Tersannes


+  avant 1512. Parents: 351860 et 351861.


X  le 15 novembre 1479 avec...

175 931)
Huguette de CHAZERAC. Parents: 351862 et 351863.

175 932)
Antoine FAULCON, écuyer, seigneur de Saint Pardoux


+  après 9 avril 1521. Parents: 351864 et 351865.

175 933)
Gabrielle BRACHET

175 968)
Pierre de BEAUSSE, seigneur de La Bourdinière.

175 969)
Jeanne MALLIER

175 970)
Antoine LE PRESTRE

175 971)
Guillemette GERVAISE

175 972)
Renauld BOUDET

175 973)
Guillemette FOUCHER

176100)
Hirôme POULIOT


Cordonnier et consul de Saint Junien en 1547 et 1548


X vers 1500

176102)
Jean CORRENT (COURANT)


Marchand de Saint Junien

190 464)
Jean III de BOVET 


commandant de l’armée de Crémieu (baronnie de la Tour du Pin, Dauphiné)


x Crémieu (Isère) le 24 mars 1437 

190 465)
Marie de BOENC 

191834)
Claude BARONNIER


° 1500


+ 1557

191835)
Jeanne BROCHIER


° 1500


+ 1563

196 608)
Arnold V de CORSWAREM, seigneur de Corswarem et Niel


+  le 7 octobre 1397, inhumé dans l’église de Corswarem. Parents: 393216 et 393217.

196 609)
Isabelle de BERLO


+  le 4 juillet 1414. Parents: 393218 et 393219.

196 610)
Godefroid, vicomte de HANNUT

196 611)
Jeanne de BEAUFORT-SPONTIN

196 614)
Jacques de GOTHEM, seigneur de Herck Saint-Lambert.

196 615)
Cunégonde de MONTENAEKEN. Parents: 393230 et 393231.

196 620)
Johann II von HEINSBERG, seigneur de Jülich


°  vers 1360


+ le 24 juin 1438 (à l'âge de peut-être 78 ans). Parents: 393240 et 393241.


X  en 1390 avec...

196 621)
Anna Margareta van GENNEP


+  vers 4 octobre 1419. Parents: 393242 et 393243.

196 624)
Guillaume de LIGNE, seigneur de Ham. Parents: 393248 et 393249.

196 625)
Charlotte de QUIEMBRE

196 628)
Robert d'YDEGHEM

196 629)
Claire de LUU

196 630)
Etienne de LIEDEKERKE, seigneur d’Aspelaere


°  vers 1358


+ en 1426 (à l'âge de peut-être 68 ans). Parents: 393260 et 393261.


Premier échevin de la Keure de Gand

196 631)
Isabelle s'KEMPEN. Parents: 393262 et 393263.

196 632)
Baudri, baron de ROISIN


+  avant 10 mars 1422. Parents: 393264 et 393265.

196 633)
Marie de HÉNIN-LIÉTARD. Parents: 393266 et 393267.

196 634)
Guillaume de SARS seigneur d'Angre,


°  en 1385


+  en 1438 (à l'âge de 53 ans), 


Grand bailli de Hainaut. Parents: 393268 et 393269.

196 635)
Marie de JAUCHE Parents: 393270 et 393271.

196 636)
Jean MALET de BERLETTES. Parents: 393272 et 393273.

196 637)
Marguerite LE CANDÈLE


196 638)
Jean de LANNOY, seigneur de La Motterie et d'Ogimont


+  le 8 février 1434. Parents: 393276 et 393277.

196 639)
Isabelle du MEZ


+ après 6 octobre 1438. Parents: 393278 et 393279.

196 644)
Gilles de JAUCHE

196 645)
Jacqueline d'OPPEY

196 646)
Rasse de GREZ, chambellan héréditaire de Brabant. Parents: 393292 et 393293.

196 647)
Jeanne van RANST

196 648)
Henri de LA MALAIZE. Parents: 393296 et 393297.

196 649)
Mahaut N…

196 650)
Jean de DONGELBERG, seigneur de Dongelberg et de Seraing-le-Château


+ le 14 avril 1449. Parents: 393300 et 393301.

196 651)
Jeanne de HAMAL

196 652)
Baulduin SMAELE de BROESBERGHE, alias Baulduin Tinlefer,  Parents: 393304 et 393305.

196 653)
Marie de COLINET

196 654)
Gilles de WALHAIN-BONLEZ Parents: 393308 et 393309.

196 655)
Elisabeth RAULET de JODOIGNE.

196 656)
Friedrich IV von BRANDENBURG, seigneur de Bolland, in Stolzenburg et in Betzdorf


+  en 1405. Parents: 393312 et 393313.


X  le 10 janvier 1396 avec...

196 657)
Kunigunde von BOLLAND Parents: 393314 et 393315.

196 658)
Jean de GLYMES, seigneur de Glymes


+  en 1428. Parents: 393316 et 393317.

196 659)
Isabelle de GREZ, dame de Torembisoul. Parents: 393318 et 393319.

196 662)
Jean de LONGCHAMPS

196 663)
Jolente de JUPPLEU. Parents: 393326 et 393327.

196 688)
Jean d’ARGENTEAU, seigneur d'Argenteau


+  avant 1409. Parents: 393376 et 393377.


X  en 1389 avec...

196 689)
Jeanne de HORION

196 690)
Jean de WALCOURT, seigneur de Rochefort et d'Agimont


°  en 1377


+ exécuté le 28 septembre 1408 (à l'âge de 31 ans). Parents: 393380 et 393381.

196 691)
Margareta von ELTER


+  vers 1475. Parents: 393382 et 393383.


Mariée 2èment après 1408 avec Persant de HAMAL puis (3èment)  le 24 juillet 1435 avec Johann herr von BOLCHEN

196 692)
Guillaume d’ARSCHOOT SCHOONHOVEN


+  en 1417. Parents: 393384 et 393385.

196 693)
Elisabeth van der AA

196 694)
voir 98 304) Arnould de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Corswarem et de Niel, 


+  en 1432. Parents: 196608 et 196609.

196695)
voir 98 305) Jeanne, vicomtesse de HANNUT, dame de Grote-Spouwen. Parents: 196610 et 196611.

196 696)
Arnoul de HAMAL, seigneur d'Elderen


+  le 17 août 1456. Parents: 393392 et 393393.


X  le 20 juillet 1414 avec...

196 697)
Anne de TRAZEGNIES, dame de Trazegnies


+ en 1465. Parents: 393394 et 393395.

196 700)
Jean, baron de LIGNE, seigneur de Beloeil


° en 1361 ou 1362,


+ le 5 janvier 1442. Parents: 393400 et 393401.


X  avant 1380 avec...

196 701)
Eustache de BARBANçON


+  le 14 décembre 1435. Parents: 393402 et 393403.

196 702)
Edmond d'ABBEVILLE, seigneur de Boubers, de Domvast, de Frencq et de Bléquin


Chambellan du duc de Bourgogne. Parents: 393404 et 393405.


X  le 15 janvier 1396 avec...

196 703)
Jeanne de RELY, dame de Caumont. Parents: 393406 et 393407.

197248)
Jean de KESSEL, chevalier

197249)
Marie Marguerite de STACKENBORCH

197 376)
Philippe II le Hardi (de VALOIS) de BOURGOGNE, duc de Touraine (octobre 1360 - 6 septembre 1363), duc de Bourgogne (6 septembre 1363 - 27 avril 1404), comte de Flandre et d'Artois (25 avril 1384 - 27 avril 1404), comte de Bourgogne (1384-1404), comte de Rethel et de Nevers (25 avril 1384 - 27 avril 1404), comte de Charolais (1390-1404)


° Pontoise le 17 janvier 1342


+ de la grippe à l’hôtellerie du Cerf à Halle le 27 avril 1404, inhumé, chartreuse de Champmol à Dijon (à l'âge de 62 ans). Parents: 394752 et 394753.


X Gand  le 19 juin 1369, 

197 377)
Marguerite III de DAMPIERRE, duchesse de Bourgogne, comtesse de Flandre, comtesse d'Artois et de Bourgogne (Marguerite II), comtesse de Nevers et de Rethel


° Male le 13 avril 1350,


+ Arras le 21 mars 1405, inhumée, chapelle de Notre-Dame,église Saint-Pierre à Lille (à l'âge de 54 ans). Parents: 394754 et 394755.

197 378)
Albert Ier de WITTELSBACH, duc de Basse-BAVIÈRE (1349), comte de Hainaut, de Hollande et de Zélande (1389-1404)


°  en 1336,


+ en 1404 (à l'âge de 68 ans). Parents: 394756 et 394757.


X  en 1353 avec...

197 379)
Margareta von SCLESIEN-LIEGNITZ


° vers 1342


+  le 26 février 1386 (à l'âge de peut-être 44 ans). Parents: 394758 et 394759.

197380)
Jacques de THIEFFRIES


° 1360

197381)
Marie REQUENIER


° 1370

197384)
Dom Henrique MANUEL de VILHENA, comte de Montealegre (1386), seigneur de juro e herdade de Sintra (1385) et Caiscais


x avant 13665

1397385)
Beatriz de SOUZA comtesse de Seia


° vers 1352

197386)
Pedro RODRIGUES da FONSECA, seigneur de Barqueiros, Sousel et Panoias


+ 1419

197387)
Inez DIA BOTELHO

197388)
Lorenzo SUAREZ de FIGUEROA, seigneur de La Torrre de Montuerque


° vers 1334


+ ocana le 19 mai 1409

197390)
Diego HURTADO, (10e) seigneur de Mendoza


° vers 1365


+ en 1404

197391)
Léonor LASO, dame de La Vega et Cisneros

197 392)
Jean de BARBANçON, seigneur de Jeumont


+ tué à Azincourt le 25 octobre 1415, Parents: 394784 et 394785.


X  en 1409 avec...

197 393)
Philippote de WERCHIN, dame de Fagnolles


+  après 1428. Parents: 394786 et 394787.

197 394)
Aubert LE FLAMENC, seigneur de Cany,


Chambellan du Roi. Parents: 394788 et 394789.


X  en 1389 avec...

197 395)
Yolande d'ENGHIEN Parents: 394790 et 394791.

197 396)
Guy GOULARD seigneur de MOŸ, de Chin et de Jeumont


°  avant 1412


+ en 1433. Parents: 394792 et 394793.


X après 1416 avec...

197 397)
Marguerite de LA HEUZE, dame de Heuditot


+  après 1453. Parents: 394794 et 394795.

197 398)
Raoul d'AILLY, seigneur de Picquigny, de Rayneval et de Varennes


+  en 1463


vidame d'Amiens,. Parents: 394796 et 394797.


X  le 23 novembre 1413 avec...

197 399)
Jacqueline de BÉTHUNE Parents: 394798 et 394799.

197 400)
Jean de LUXEMBOURG, comte de Saint-Pol, seigneur de Beaurevoir


°  en 1370


+  vers 1397 (à l'âge de peut-être 27 ans). Parents: 394800 et 394801.

197 401)
Marguerite d'ENGHIEN, comtesse de Brienne, et de Conversano


°  vers 1365, Parents: 394802 et 394803.

197 402)
Francesco del BALZO, duc d'ANDRIA,


°  vers 1330


+  en 1422 (à l'âge de peut-être 92 ans). Parents: 394804 et 394805.


X  en 1381 avec...

197 403)
Sveva ORSINI Parents: 394806 et 394807.

197 404)
Jean de ROUBAIX, seigneur de Roubaix, de Herzele, de Longueval, du Broeucq et de Fontenoy


°  en 1369,


+  le 7 juin 1449, inhumé, Roubaix (59) (à l'âge de 80 ans)


chambellan du duc de Brabant. Parents: 394808 et 394809.


X vers 1391 avec...

197 405)
Agnès de LANNOY, dame d'Aubencourt


+  le 8 juillet 1464. Parents: 394810 et 394811.

197 406)
Jean de GHISTELLES, seigneur van den Broek, van der Moere, de Cauwenburch, 


+ en 1436. Parents: 394812 et 394813.

197 407)
Marguerite VILAIN. Parents: 394814 et 394815.


+ le 11 janvier 1430

197 408)
Gerrit van CULEMBORG


°  vers 1335


+  le 28 mai 1394 (à l'âge de peut-être 59 ans). Parents: 394816 et 394817.


X  le 6 juillet 1371 avec...

197 409)
Bertha van EGMOND


°  vers 1335


+ vers 1413 (à l'âge de peut-être 78 ans). Parents: 394818 et 394819.

197 440)
Henri d'OYENBRUGGE, seigneur de Coolhem, d'Iteghem, d'Orsmael et de Brusse


+  le 6 décembre 1432


Bourgmestre de Malines, écoutette de Malines en 1420. Parents: 394880 et 394881.

197 441)
Jeanne van MELDERT. Parents: 394882 et 394883.

197 442)
Guillaume de DURAS, seigneur de Duras.

197 443)
Béatrice van der AA. Parents: 394886 et 394887.

197 448)
Guillaume de MONTENAECKEN

197 449)
Marguerite van MELDERT

197 452)
Nicolas KERVINCK de REYMERSWALE, seigneur de Reymerswale, de Lodyck, et de Nieuwstrye. Parents: 394904 et 394905.

197 453)
Gertrude de GAVRE Parents: 394906 et 394907.

197 454)
Gerard d'EGMONT. Parents: 394908 et 394909.

197 455)
Waelwycke de SEVENBERGHE, dame de Battenbroeck.

197472)
Richard de MERODE, baron du Saint-Empire et de Merode


+ le 6 mars 1394


x en 1357

197473)
Marguerite de WESEMAEL, dame d’Oelen et d’Hülshout


+ en 1394

197 474)
Willem IV van PETERSHEM


+  vers 1398. Parents: 394948 et 394949.


X  en août 1392 avec...

197 475)
Maria van BOUTERSHEM. Parents: 394950 et 394951.

197476)
Gérard van der AA


+ après 1420


Bourgmestre de Malines

197477)
Jeanne de FOLOGNE, dame de Fologne

197488)
Thierry de CORSWAREM, seigneur de MOMALLE


+ le 11 novembrev 1428

197489)
Marie de MOLEMBAIS

197496)
Henry de BOULANT, chevalier, seigneur de Rolley


° vers 1365


+ en 1427


Bailli du comte de Namur, chanoine de St Servatus de Maastricht en 1378

197497)
Marie de DAVE, dame de Dave

197498)
Johann de BRANDENBURG, seigneur de Esch


+ avant le 23 juin 1437


x avant le 26 mars 1398

197499)
Flora de MERSCH


+ après 1429

197 544)
Jean de SACQUESPÉE, seigneur de Baudimont


+  en 1435


échevin d'Arras dès 1402, mayeur d'Arras de 1416 à 1428, conseiller du duc de Bourgogne, receveur des aides en Artois,. Parents: 395088 et 395089.

197 545)
Jeanne de WALLOIS


°  en 1370, décédée en 1435 (à l'âge de 65 ans). Parents: 395090 et 395091.

197 546)
Jean de LENS, seigneur de Rebeque. Parents: 395092 et 395093.

197 547)
Béatrix de SAINTE-ALDEGONDE. Parents: 395094 et 395095.

197 548)
Jean de CARNIN, seigneur de Villers. Parents: 395096 et 395097.


X  en 1385 avec...

197 549)
Agnès de RAINCHEVAL

197 550)
Adrien SUCQUET, alias Jean, seigneur d'Herseau. Parents: 395100 et 395101.

197 551)
Jeanne de SAPIGNIES, dame de Plancques.

197 552)
Pierre de WARLUZEL, seigneur de Warluzel. Parents: 395104 et 395105.

197 553)
N… de BETINCOURT Parents: 395106 et 395107.

197 554)
Louis de WAVRIN. Parents: 395108 et 395109.

197 555)
Jeanne de FLAVY

197 556)
Aloïs de BERNETZ

197 557)
Marie de RENTY. Parents: 395114 et 395115.

197 558)
Nicaise de BOUFFLERS, écuyer , seigneur de Beaussart, de Villiers-en-Cambrésis, de Rumigny et de Noyelles, décédé. Parents: 395116 et 395117.

197 559)
N… de BAILLEUL

197 560)
Jean de BONNIÈRES, seigneur de la Thieuloye, Chambellan du Duc de Bourgogne. Parents: 395120 et 395121.


X  en 1424 avec...

197 561)
Jeanne de BAYNE, dame de Souastre et du Maisnil. Parents: 395122 et 395123.

197 562)
Philippe FREMAULT, seigneur de Fresne.

197 563)
Perrette de CROIX

197 564)
Louis de WIGNACOURT Parents: 395128 et 395129.

197 565)
Marie AUGRATE, dame d'Ourton.

197 566)
Jean de BERNEMICOURT, seigneur de Ricquencourt


Bailly et capitaine de Beuvry. Parents: 395132 et 395133.


X en 1443 avec...

197 567)
Pasquette de LA PLANCQUE Parents: 395134 et 395135.

197 568)
voir 196 630)
Etienne de LIEDEKERKE, seigneur d’Aspelaere


°  vers 1358


+ en 1426 (à l'âge de peut-être 68 ans). Parents: 393260 et 393261.


Premier échevin de la Keure de Gand

197569)
voir 196 631)
Isabelle s'KEMPEN. Parents: 393262 et 393263.

197 570)
Nicolas de CRANE


+ le 28 juin 1435.

197 571)
Marie van de VOORDE


+  le 16 juillet 1450.

197 572)
Jean de SAINT-OMER, seigneur de Moerbeke. Parents: 395144 et 395145.

197 573)
Jeanne de POUCQUES.

197 574)
Philippe de STEELANT, seigneur de Flerden. Parents: 395148 et 395149.

197 575)
Marie de WITTE

197 576)
Florent WIELANT


+  le 5 mars 1435.

197 577)
Yseut van den BRANDE

197 578)
Jean de LA KETHULLE, seigneur de Haverie


+ le 26 août 1432. Parents: 395156 et 395157.


Conseiller du duc de Bourgogne

197 579)
Elisabeth van HALEWIJN


+  le 14 mars 1472.

197 580)
Bernard van HALEWIJN


+  en 1430. Parents: 395160 et 395161.

197 581)
Agnès van den VAEGEVIERE

197 582)
Jean van den RYNE, seigneur de Swevezeele. Parents: 395164 et 395165.

197 583)
Yde de MOMPRÉ. Parents: 395166 et 395167.

197 584)
Olivier van der GRACHT


+  le 9 octobre 1418. Parents: 395168 et 395169.

197 585)
Alix de VISCH


+  le 9 mars 1441.

197 586)
Jan van HALEWIJN, seigneur d'Halewijn


+ le 21 novembre 1440. Parents: 395172 et 395173.


X le 21 décembre 1415 avec...

197 587)
Jacqueline de GHISTELLESs. Parents: 395174 et 395175.

197 588)
Roger de HEULE Parents: 395176 et 395177.

197 589)
Marie de NEVELE, dame de Lichtervelde.

197 590)
Robert de RASSEGHEM, chevalier, seigneur de Masmines


+  en septembre 1431, lors de la guerre contre les Liègeoises, il périt de la contagion à Namur, Parents: 395180 et 395181.

197 591)
Isabelle de LEEUWERGHEM, dame de Leeuwerghem.

197 592)
voir 197 406)
Jean de GHISTELLES, seigneur van den Broek, van der Moere, de Cauwenburch, 


+ en 1436. Parents: 394812 et 394813.

197593)
voir 197 407)
Marguerite VILAIN. Parents: 394814 et 394815.

197594)
Jean de WILDE

197595)
Marie de MAELSTEDE

197 596)
Guillaume de RAVESCHOT


+  le 13 avril 1410. Parents: 395192 et 395193.

197 597)
Marguerite BORLUUT


+  le 16 avril 1468.

197 598)
Roger VILAIN. Parents: 395196 et 395197.

197 599)
Marie de PITTHEM. Parents: 395198 et 395199.

197 600)
Tiercelet de LA BARRE, seigneur de Mouscron. Parents: 395200 et 395201.


X en 1390 avec...

197 601)
Jeanne de CUINGHIEN. Parents: 395202 et 395203.

197 608)
Gilbert de LANNOY, seigneur de Santes, de Willerval, de Tronchiennes, de Beaumont et de Wahégnies


°  en 1386


+  le 22 avril 1462 (à l'âge de 76 ans)


conseiller et chambellan du duc de Bourgogne, chevalier de la Toison d’Or. Parents: 395216 et 395217.


Marié 1èrement avec Jeanne de GHISTELLES

197 609)
Isabeau de FLANDRES


° vers 1390


+ le 24 mars 1451 (à l'âge de peut-être 61 ans). Parents: 395218 et 395219.

197 610)
Philippe de GLYMES, seigneur de Grimberghe


+  en 1464


conseiller et chambellan du duc de Bourgogne en 1462. Parents: 395220 et 395221.

197 611)
Jeanne de HAMAL


+  en 1464. Parents: 395222 et 395223.

197 612)
André de JAUCHE


+  en 1456. Parents: 395224 et 395225.

197 613)
Marguerite de RASSEGHEM, dame de Masmines


°  en 1429, Parents: 395226 et 395227.

197 616)
Charles de THIENNES seigneur de Lombise, Beaurepair et Foreux


°  en 1377


+  en 1407 (à l'âge de 30 ans).

197 617)
Marie de NEELE

197 618)
Jean van der DELFT, baron de Broucq, seigneur de Berthe


+ é le 5 octobre 1359.

197 619)
Marie d'OUBRANT


+  le 23 mars 1358.

197 620)
Jean van LANGHEMEERSCH, seigneur de Rumbeke


+  le 7 août 1439.

197 621)
Marie de CALCKENE


+ le 8 juillet 1437.

197 622)
Daniel van CLAERHOUT, seigneur de Claerhout


+  le 12 août 1438.

197 623)
Jacqueline de LA DOUVE


+  le 12 août 1438. Parents: 395246 et 395247.

197 624)
Robert d’ONGNIES, seigneur d'Ongnies. Parents: 395248 et 395249.

197 625)
Marguerite de CRÉQUY


+  en 1432. Parents: 395250 et 395251.

197 626)
Robert d'EECHOUTE, vicomte de Roullers, seigneur de Brugge, 


+  Ypres, inhumé, Ypres (Saint-Martin) . Parents: 395252 et 395253.

197 627)
Catherine van HALEWIJN, dame de Watene. Parents: 395254 et 395255.

197 628)
Gautier de GHISTELLES, seigneur d'Eskelbeeke


+ le 1er septembre 1457. Parents: 395256 et 395257.

197 629)
Marie de HAVESKERCKE, dame du Breucq et d'Oostvleteren


+  le 1er avril 1475. Parents: 395258 et 395259.

197630)
Jacques de FURNES

197631)
Jeanne de ZINNEGHEM

214562)
Hugues de LA MOTTE


° vers 1400

214563)
Alix de CAFORT

214564)
Roland de VICQ, chevalier, seigneur d’Oosthove, Warmave, Bailleul, Potterie, Nieppe et Neuve Eglise.


° Nieppe (Nord) 1427


+ Nieppe (Nord) en 1483


x Steenwerck (Nord) en 1459

214565)
Catherine de WULF


° Steenwerck (Nord) en 1439


+ Nieppe (Nord) en 1466

214566)
Sebastien de MEENEN


° 1438

214567)
Catherine LANSAEM

214568)
Rasse de HAUDION, seigneur de Guiberchies

214569)
Agnès de HURTEBISE

214570)
Jehan de COTTERL, seigneur d’Esplechin et Espaing


° 1430


+ le 19 février 1477

214571)
Catherine FERVESTY, dame d’Ere

214572)
Pierre de LANNOY, seigneur de Hardéplanque

214573)
Agnès d’ECAUSSINES


+ avant 1465

221 184)
Jean MACQUART, écuyer


+  en 1459


Capitaine du château de Chartres. Parents: 442368 et 442369.


X vers 1408 avec...

221 185)
Françoise de MITRY


+  en 1459. Parents: 442370 et 442371.

221 186)
Pierre du LYS, d’ARC chevalier.


Dela famille de sainte Jeanne d’Arc

221187)
Jehanne de PROUVILLE

222976)
André van VYVE


Probablement échevin, conseiller, membre du conseil de la corporation des bouchers

223232)
Nicolas LIOT

223233)
Aldegonde de SURQUES

224 576)
Jean le Vieux van ACKERE


 bailli de la seigneurie t' Namensche à Gheluwe. Parents: 449152 et 449153.

224 577)
Elisabeth van HEEDE, alias Catherine van Heerde.

224 578)
Wauthier van BRABANT

228352)
Guillelmus de ROO


° Kanegem le 17 avril 1372


+ Kanegem le 22 novembre 1435


x Kanegem le 26 mai 1408

228353)
Marie van PETEGHEM


° Kanegem le 23 août 1375


+ Kanegem le 14 septembre 1451


CORSWAREM

232000)
Jean du BOSQUIEL


° vers 1390


Bourgeois de Lille par relief du 26 février 1401

232001)
Péronne LE BAIL

232002)
Roland LE CLERCQ


+ avant 1483

232003)
Jeanne du QUESNOY

232004)
Mathieu CASTELAIN


Bourgeois de Lille (1455)

232005)
Marguerite CASTELAIN

232008)
Jehan de FOURMESTRAUX


° vers 1420


+ en 1480


x vers 1451

232009)
Jehanne VERDIERE

232016)
Jean BERTHAULT dit de HOLLANDE

232020)
Jean MALATIRE

232024)
Josse de LA PORTE


+ avant octobre 1489


Bourgeois de Lille

235892)
Pierre DAELMAN

236 800)
Charles SCHYNCKELE

236 801)
Odone SOETAMIS

245 760)
Pietro IMPERIALI. Parents: 491520 et 491521.

245 762)
Lionello de MARI

245 824)
Antonio SPINOLA


+ après 1362. Parents: 491648 et 491649.

245 825)
Maddalena de' MARINI

245 840)
Lorenzo LOMELLINI

245 841)
Maria Gentile PIGNOLI

245 842)
Matteo LOMELLINI


+ après 1456. Parents: 491684 et 491685.

245 856)
Percivale GRIMALDI. Parents: 491712 et 491713.

245 857)
Pietra PELLEGRINI

245 952)
voir 122 912) Ambrogio SPINOLA


+  après 1399. Parents: 245824 et 245825.

345953)
voir 122 913) Caterina PAUSANO

245 956)
Luca GRIMALDI


+  avant 1475. Parents: 491912 et 491913.

245 957)
Isabella SALVAGO

245 968)
Benedetto GRIMALDI. Parents: 491936 et 491937.

245 969)
Pellegra SAULI. Parents: 491938 et 491939.

245 972)
Tommaso SPINOLA. Parents: 491944 et 491945.

245 973)
Giacomina DORIA. Parents: 491946 et 491947.

245984)
Meliaduce PALLAVICINI

245985)
Benedetta N…

245992)
Ansaldo GRIMALDI

345993)
Argenta GRIMALDI

246 784)
Isnardo CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO. Parents: 493568 et 493569.

246 785)
Lina Livia SPINOLA.

246 912)
Guglielmo CAETANI


+ en 1519. Parents: 493824 et 493825.


X  en 1490 avec...

246 913)
Francesca CONTI. Parents: 493826 et 493827.

246 914)
Onorato CAETANI, comte de Fondi, duc de Traetto


+  en août 1528. Parents: 493828 et 493829.


X  en novembre 1493 avec...

246 915)
Lucrezia d'ARAGON Parents: 493830 et 493831.

246 916)
Leonello PIO


+  en 1480. Parents: 493832 et 493833.

246 917)
Caterina PICO


+  en 1501. Parents: 493834 et 493835.

246 918)
Franciotto ORSINI, seigneur de Monterotondo


° vers 1473,


+  le 10 janvier 1534 (à l'âge de peut-être 61 ans)


cardinal  Parents: 493836 et 493837.

246 919)
Violante ORSINI. Parents: 493838 et 493839.

246 920)
Odoardo COLONNA, duc de Marsi


+  après 1503. Parents: 493840 et 493841.

246 921)
Filippa CONTI. Parents: 493842 et 493843.

246 922)
Frédéric de MONTEFELTRO, duc d’Urbino (1444-1482)


°Gubbio le 7 juin 1422


+ Ferrare le 10 septembre 1482, (à l'âge de 60 ans). Parents: 493844 et 493845.


X en 1460 avec...

246 923)
Battista SFORZA


°  en 1446


+ Gubbio  le 6 juillet 1472, (à l'âge de 26 ans). Parents: 493846 et 493847.

246 924)
Ferdinand Ier d’ARAGON, roi de Naples (1458-1494)


° en 1423


+ Naples le 25 janvier 1494, (à l'âge de 71 ans). Parents: 493848 et 493849.


De sa relation avec...

246 925)
Diana GUARDATO

246 926)
Ramón FOLCH de CARDONA, baron de Bellpuig (16e)


°  en 1467


+  en 1522 (à l'âge de 55 ans). Parents: 493852 et 493853.


X  après 1506 avec...

246 927)
Isabel de REQUESENS. Parents: 493854 et 493855.

246 928)
voir 246 914)
Onorato CAETANI, comte de Fondi, duc de Traetto


+  en août 1528. Parents: 493828 et 493829.


X  en novembre 1493 avec...

246929)
voir 246 915)
Lucrezia d'ARAGON Parents: 493830 et 493831.

246 934)
Annibale di CAPUA Parents: 493868 et 493869.

246 935)
Lucrezia ACRIMONTE

246 936)
Lodovico CARAFA, seigneur de Roccamondragone Parents: 493872 et 493873.

246 937)
Isabella della MARRA

246 938)
voir 123 520)
Bartolomeo di CAPUA, comte de Altavilla (9e)


+  le 23 août 1522. Parents: 247040 et 247041.

246 939)
Roberta BOCCAPIANOLA

246 940)
Diomede CARAFA, conte di Maddaloni (3e). Parents: 493880 et 493881.

246 941)
Gelozina SANSEVERINO

246 944)
Gianfrancesco ACQUAVIVA d’ARAGON, marquis de Bitonto


+  le 7 octobre 1527. Parents: 493888 et 493889.

246 945)
Dorotea de GONZAGUE


+  en 1550. Parents: 493890 et 493891.

246 946)
Francesco GAMBACORTA

246 947)
Caterina della RATTA Parents: 493894 et 493895.

246 948)
Pietro Bernardino CAETANI, comte de Morcone


°  en 1458


+  vers 1492 (à l'âge de peut-être 34 ans). Parents: 493896 et 493897.

246 949)
Costanza ORSINI Parents: 493898 et 493899.

246 950)
Ettore PIGNATELLI, comte de Borrello, duc de Monteleone (1er, 1505)


+ en 1535. Parents: 493900 et 493901.

246 951)
Ippolita GESULDO

246 952)
Charles, comte de LANNOY (1526), prince de  Sulmona (1er, 1526),


°  en 1482,


+ Gaeta le 24 septembre 1527, (à l'âge de 45 ans), 


Vice-Roi de Naples. Parents: 493904 et 493905.


X en 1509 avec...

246 953)
Françoise de MONTBEL, duchesse de Bojano


+  après 1545. Parents: 493906 et 493907.

246 954)
Vespasiano COLONNA, duc de Traetto


+ Paliano  en 1528, Parents: 493908 et 493909.

246 955)
Beatrice APPIANI. Parents: 493910 et 493911.

246 956)
Íñigo d'AVALOS, marquis del Vasto, comte de Monteodorisio


+ Naples  le 30 septembre 1503, Parents: 493912 et 493913.

246 957)
Laura SANSEVERINO. Parents: 493914 et 493915.

246 958)
voir 123 462)
Fernando d'ARAGON, duc de Montalto (1er), 


+  en 1542. Parents: 246924 et 246925.

246959)
voir 123 463)
Catalina FOLCH de CARDONA. Parents: 246926 et 246927

246 960)
Gian Giacomo CARACIOLLO, comte de Sant’Angelo (3e)


+  le 17 avril 1541.


X en 1502 avec...

246 961)
Caterina ORSINI


+  en février 1523. Parents: 493922 et 493923.


Sœur de Giovanni Battista Orsini, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1467

246 962)
Fabrizio GESUALDO, comte de Conza


°  en 1484


+ Naples  le 14 juin 1545, (à l'âge de 61 ans). Parents: 493924 et 493925.


X  en 1505 avec...

246 963)
Sveva CARACCIOLO


° Melfi en 1488


+  le 13 mai 1532 (à l'âge de 44 ans). Parents: 493926 et 493927.

246 966)
Raimondo ORSINI, duc de Gravina (3e). Parents: 493932 et 493933.

246 967)
Giustiniana ORSINI Parents: 493934 et 493935.

246 968)
Íñigo LOPEZ de MENDOZA, alias Íñigo López de Mendoza y Luna, duc de  Infantado (2e)


° Guadalajara en 1438,


+ Guadalajara en 1500, (à l'âge de 62 ans). Parents: 493936 et 493937.


X  en 1460 avec...

246 969)
María de LUNA. Parents: 493938 et 493939.

246 970)
Gómez CARILLO de ACUNA, seigneur de Jadraque et de Mandayona y Miedes, de Jadraque, camareiro D. João II de Castela, etc.. Parents: 493940 et 493941.


X  le 8 août 1434 avec...

246 971)
María de CASTILLE (petite fille du roi de Castille et Léon), dame de Mandayona y Miedes. Parents: 493942 et 493943.

247 040)
Francesco di CAPUA, comte d’Altavilla


+ Naples en 1488, Parents: 494080 et 494081.

247 041)
Elisabetta CONTI

247 044)
Francesco ORSINI, duc de Gravina (4e)


+ exécuté en 1503. Parents: 494088 et 494089.

247 045)
Maria TODESCHINI PICCOLOMINI


°  vers 1460, Parents: 494090 et 494091.

247 046)
Giovanni Branai CASTRIOTA SCANDEBEGH, duc de Ferrandina


+  avant 1528. Parents: 494092 et 494093.

247 047)
Giovanna GAETANI dell'AQUILA d'ARAGON

247 056)
Tiberio CARAFA, duc de Nocera (1er, 1521). Parents: 494112 et 494113.

247 057)
Jerónima BORGIA LANZOL. Parents: 494114 et 494115.

247 060)
Branilo KASTRIOTA


+  vers 1463. Parents: 494120 et 494121.

247 061)
Marja ZARDARI

247 062)
Gianfrancesco de GONZAGUE, comte de Sabbioneta


°  en 1443


+ Bozzolo le 28 août 1496, (à l'âge de 53 ans). Parents: 494124 et 494125.


X  en 1469 avec...

247 063)
Antonia del BALZO


°  en 1451


+  en 1538 (à l'âge de 87 ans). Parents: 494126 et 494127.

247 064)
voir 123 468) Antonio CARAFA, duc de Mondragone (1er, 1519), prince de Stigliano (1er, 1522),


+ le 27 juin 1528. Parents: 246936 et 246937.


X  en 1504 avec...

247065)
voir 123 469) Ippolita di CAPUA. Parents: 246938 et 246939.

247 066)
Giangiordano ORSINI, comte de Bracciano. Parents: 494132 et 494133.

247 067)
Felice della ROVERE. Parents: 494134 et 494135.

247 068)
Gianfrancesco II de GONZAGUE, marquis de MANTOUE (4e, 1484-1519),


°  le 10 août 1466


+  le 29 mars 1519 (à l'âge de 52 ans). Parents: 494136 et 494137.


X  le 12 février 1490 avec...

247 069)
Isabella d’ESTE, princesse de Ferrare et de Modène, marquise de Mantoue (1490-1519),


° le 18 mai 1474


+ le 13 février 1539 (à l'âge de 64 ans). Parents: 494138 et 494139.

247 070)
Ferdinando di CAPUA, prince de Molfetta (1er, 3 octobre 1523), duc de Tremoli (2e). Parents: 494140 et 494141.

247 071)
Antonietta del BALZO


+  le 23 avril 1549.

247 072)
Carlo RUFFO, comte de Sinopoli (4e), 


+  en 1464. Parents: 494144 et 494145.

247 073)
María de CENTELLAS. Parents: 494146 et 494147.

247 080)
Sancho de BENAVIDES, seigneur de Almuñán (1er)


+ après 1491. Parents: 494160 et 494161.

247 081)
Aldonza de QUESADA. Parents: 494162 et 494163.

247 084)
Bertoldo CARAFA. Parents: 494168 et 494169.

247 085)
Caterina de GUEVARA

247 136)
Vincenzo CARAFA, comte de Grotteria (1er, 1489)


+ le 5 septembre 1526. Parents: 494272 et 494273.


X  en 1488 avec...

247 137)
Bernardina SISCARA. Parents: 494274 et 494275.

247 138)
Jofré de BORGIA, prince de Squillace


°  en 1481


+  en 1552 (à l'âge de 71 ans). Parents: 494276 et 494277.


X en 1507 avec...

247 139)
María de MILA Parents: 494278 et 494279.

247 148)
Enrico VENTIMIGLIA, marquis de Gerace. Parents: 494296 et 494297.


X  en 1480 avec...

247 149)
Eleonora FOLCH de CARDONA. Parents: 494298 et 494299.

247 150)
Guglielmo Raimondo MONCADA, comte d’Adernò


+  en 1510. Parents: 494300 et 494301.

247 151)
comtesse MONCADA. Parents: 494302 et 494303.

247 152)
Nicola Maria di SOMMA


°  en 1488


+  en 1545 (à l'âge de 57 ans). Parents: 494304 et 494305.

247 153)
Dianora DENTICE del PESCE


+  le 3 janvier 1545.

247 154)
Nicola CARACCIOLO, marquis de Vico.

247 155)
Giulia della LEONESSA

247 232)
Francesco di CAPUA, seigneur de Rocaromana


+  le 15 septembre 1536. Parents: 494464 et 494465.

247 233)
Laudomia ARCAMONE

247 234)
Camillo COLONNA


+  le 11 décembre 1558. Parents: 494468 et 494469.

247 235)
Vittoria COLONNA Parents: 494470 et 494471.

247 244)
voir 246 952) Charles, comte de LANNOY (1526), prince de  Sulmona (1er, 1526),


°  en 1482,


+ Gaeta le 24 septembre 1527, (à l'âge de 45 ans), 


Vice-Roi de Naples. Parents: 493904 et 493905.


X en 1509 avec...

347245)
voir 246 953) Françoise de MONTBEL, duchesse de Bojano


+  après 1545. Parents: 493906 et 493907

247 248)
Vincenzo di CAPUA


+  le 12 août 1558. Parents: 494496 et 494497.

247 249)
Maria di CAPUA, duchesse de Termoli (3e), 


+  le 2 novembre 1555. Parents: 494498 et 494499.

247 250)
Pietro Antonio SANSEVERINO, prince de Bisignano


°  en 1508,


+ en 1553 (à l'âge de 45 ans).


X  en 1539 avec...

247 251)
Erina Maria CASTRIOTA SCANDERBEGH


+  en 1568. Parents: 494502 et 494503.

247 312)
Guido SFORZA, comte de Santa Fiora,


+  après 1482. Parents: 494624 et 494625.

247 313)
Francesca FARNESE. Parents: 494626 et 494627.

247 314)
Nicola ORSINI, comte de Pitigliano


°  en 1442


+  vers 1516 (à l'âge de peut-être 74 ans). Parents: 494628 et 494629.


X  en 1467 avec...

247 315)
Elena CONTI


+  Nola en 1504

247 316)
Pier Luigi FARNESE, seigneur de Montalto


+  en 1487. Parents: 494632 et 494633.

247 317)
Giovannella CAETANI. Parents: 494634 et 494635.


Parents du Pape Paul III FARNESE

247 322)
Vincenzo CIOCCHI del MONTE di SAN SOVINO


°  en 1468


+ Rome  en 1504, inhumé, Eglise Saint-Pierre de Montorio à Rome (à l'âge de 36 ans)


Avocat au Consistore de Rome. Parents: 494644 et 494645.

247 323)
Cristofana SARACINI Parents: 494646 et 494647.


Parents du pape Jules III del MONTE (1487-1555), 221ème pape

247 360)
Bernardo RUFFO


+  en juin 1515. Parents: 494720 et 494721.

247 361)
Isabella MASTROGIUDICE

247 488)
Bertrando LODOVISI. Parents: 494976 et 494977.

247 489)
Caterina COSPI

247 520)
Antonio PAMFILI


+  en 1485,


Procureur fiscal de Rome.

247 521)
Giulia BENTIVOGLIO

247 526)
Pietro MATUZZI


+  en 1517.


X  le 1er avril 1483 avec...

247 527)
Isabel de BORGIA


° vers 1467


+  vers 1547 (à l'âge de peut-être 80 ans). Parents: 495054 et 495055.

247 544)
Raffaello GUALTIERI


+  après 1559.

247 545)
Giulia della NEBBIA

247 624)
Gherardo LANTE


° en 1460


+  en 1520 (à l'âge de 60 ans). Parents: 495248 et 495249.

247 625)
Lucrezia COMPAGNI

247 632)
247 066) Giangiordano ORSINI, comte de Bracciano. Parents: 494132 et 494133.

347633)
247 067) Felice della ROVERE. Parents: 494134 et 494135.

247 634)
61 828) Bosio SFORZA, comte de Santa Fiora


+  après 1535. Parents: 123656 et 123657.


X  en 1515 avec...

347635)
voir 61 829) Costanza FARNESE


° vers 1500


+ Rome (Italie)  le 23 mai 1545 (à l'âge de peut-être 45 ans). Parents: 123658 et 123659.


Fille du pape Paul III FARNESE

247 636)
Giovanni dalle Bande Nere (Jean des Bandes Noires) de MEDICIS


° Forli le 6 avril 1498


+ Mantoue le 30 novembre 1526, (à l'âge de 28 ans), general. Parents: 495272 et 495273.


X le 17 novembre 1516 avec...

247 637)
Maria SALVIATI


° le 17 juillet 1499


+  le 12 décembre 1543 (à l'âge de 44 ans). Parents: 495274 et 495275.


Parents de Côme de MEDICIS, duc de Toscane, tante du pape Léon XI de MEDICIS (1535-1605)

247 638)
Pedro ALVAREZ de TOLÈDE


°  en 1484


+ Florence le 22 février 1553, inhumé, Naples, église san Giacomo (à l'âge de 69 ans). Parents: 495276 et 495277.

247 639)
Maria PIMENTEL, marquise de Villafranca del Bierzo (2e)


°  en 1498,


+  en 1530 (à l'âge de 32 ans). Parents: 495278 et 495279.

247 646)
Pietro PERETTI

247 647)
Marianna di CAMERINO


Parents du pape Sixte V Peretti (1521-1590) 227ème pape

247 648)
Giorgio ALDOBRANDINI


° en 1421


+  après 1480. Parents: 495296 et 495297.

247 656)
Pietro ALDOBRANDINI


°  le 17 août 1461


+  en 1522 (à l'âge de 61 ans). Parents: 495312 et 495313.

247 657)
Lisa FLATRIParents: 495314 et 495315.

247 658)
Guido DATI

247 704)
Francesco PANCIATICHI


° en 1448


+  en 1500 (à l'âge de 52 ans). Parents: 495408 et 495409.

247 705)
Nera BRACCIOLINI

247 744) 
Pietro PALLAVICINI


+ 1491

247705)
Maria VIVALDI

249 856)
Arnould de HEMRICOURT, seigneur de Mon et d’Arville


+  en 1478. Parents: 499712 et 499713.

249 857)
Marie d'ERPENT

249 860)
Nicolas de MAROTTE, seigneur d'Arbre


+ après 1556. Parents: 499720 et 499721.

249 861)
Anne CHARLET. Parents: 499722 et 499723.

249 862)
Henri de HEMRICOURT, seigneur de Willerzies et de Ville-en-Condroz.

249 863)
Mechtilde de NOOTSTOCK

249 922)
Jean de WILDRE

249 923)
Marie de JAMBLINNE

249 938)
Gérard de SERAING

249 939)
Marguerite von EYNATTEN

249 944)
Nicolas de VERVOZ

249 945)
Marie de WAHA de BAILLONVILLE

249 974)
Warnier d'ARGENTEAU


+  avant 1503. Parents: 499948 et 499949.


X  vers 1485 avec...

249 975)
Louise de BEAUFORT-SPONTIN, dame de Bricquemont et de Wignangne. Parents: 499950 et 499951.

249 984)
Jean de LAMBERTYE, seigneur de Lambertie, de Miallet, des Vassous, de Domphon, de La Brousse, des Barreaux, de Baronnie, de Mouton, de Nouhère, d'Echallat et de Saint-Paul-la-Roche


°  vers 1415,


+  après 1483


damoiseau, capitaine au chateau de la Coussière. Parents: 499968 et 499969.


X en 1440 avec...

249 985)
Jeanne de VIGIER, dame d'Echallat et de Nouhère


°  vers 1420, décédée. Parents: 499970 et 499971.

249 986)
Antoine de MAULMONT, chevalier, seigneur de Saint-Vitte et Curzac. Parents: 499972 et 499973.


Panetier du roi, garde des sceaux de la vicomté de Limoges


X  en 1445 avec...

249 987)
Catherine de PIERREBUFFIÈRE


° en 1426,  Parents: 499974 et 499975.

249 988)
Antoine HÉLIE, chevalier, seigneur de COLONGES, de Chabrignac, d'Estouard, du Bourdeix et de Saint-Yriex de Favas et Puyagut. Parents: 499976 et 499977.


X  avant 1454 avec...

249 989)
Isabeau de LA GOUBLAYE

249 990)
Elzéar FLAMENC de BRUZAC, seigneur de Poncet et de Romain


°  vers 1450


+ après 1496. Parents: 499980 et 499981.

249 991)
Marguerite PANET. Parents: 499982 et 499983.

249 992)
Jean d'ABZAC, écuyer , seigneur de Ladouze, de Reillac et de Vergt, Gouverneur de Lesparre. Parents: 499984 et 499985.


x le 25 novembre 1490 avec...

249 993)
Gabrielle de SALIGNAC Parents: 499986 et 499987.

249 994)
François de BOURDEILLES, baron de Bourdeilles et de Brantöme. Parents: 499988 et 499989.


x en 1482 avec...

249 995)
Hilaire du FOU de VIGEAN


+ après 1529

249 998)
François COTHET. Parents: 499996 et 499997.


x en 1491 avec...

249 999)
Gabrielle de BONNEVAL. Parents: 499998 et 499999.

250 000)
Jean de PONTVILLE, vicomte de Breuilhez


Sénéchal de Saintonge.


X Mauzé (Deux-Sèvres) le 20 août 1478 avec...

250 001)
Anne, vicomtesse de ROCHECHOUART


+ en 1486. Parents: 500002 et 500003.

250 002)
François, comte de LA ROCHEFOUCAULD (1er, avril 1515), seigneur de Marcillac, de Barbezieux, de Montendre, de Montguyon, de Coiron et de Roissac, 


° vers 1450


+  après 1528. Parents: 500004 et 500005.


X  le 30 avril 1470 avec...

250 003)
Louise de CRUSSOL Parents: 500006 et 500007.

250 004)
voir 67 118) Jacques de TOURNON, seigneur de Tournon


+  après 6 septembre 1501


évêque de Valence. Parents: 134236 et 134237.


X  le 21 janvier 1465 avec...

250005)
voir 67 119) Jeanne de POLIGNAC, dame de Vervent


° vers 1445, Parents: 134238 et 134239..

250 006)
Antoine de VISSAC, seigneur d'Arlenc et de Murs. Parents: 500012 et 500013.

250 007)
Anne de LA ROUE. Parents: 500014 et 500015.

250 010)
Bertrand de LA JAILLE


+  en 1496. Parents: 500020 et 500021.

250 011)
Catherine LE ROY


+  après 1496. Parents: 500022 et 500023.

250 012)
Jacques d’ESTOUTEVILLE, seigneur d'Estouteville,


°  le 4 décembre 1448


+  le 12 mars 1489, inhumé, Valmont (gisant dans l'église, en armure & cotte de mailles portant son écu, un coussin sous la tête, un lion à ses pieds) (à l'âge de 40 ans). Parents: 500024 et 500025.


X  en 1480 avec...

250 013)
voir Louise d'ALBRET


+  le 8 septembre 1494, inhumée, Valmont (gisant dans l'église, un coussin sous la tête, un bélier à ses pieds) . Parents: 269986 et 269987

250 014)
Henri Gilles de CARBONNEL, seigneur de Sourdeval.

250 015)
Catherine de DREUX


°  en 1448, décédée. Parents: 500030 et 500031.

250 016)
François de CUSTINE, seigneur de Lombut et de Romery


+  après 1445


premier pair du comté de Rochefort. Parents: 500032 et 500033.

250 017)
Agnès de THONE-LE-THIL, dame d'Epiez et de Fresnoy. Parents: 500034 et 500035.

250 018)
Jean de VILLY. Parents: 500036 et 500037.

250 019)
Catherine de STRADENHEIM

250 020)
Clément d'ESPINAL, seigneur de Cons-la-Granville


+  le 1er octobre 1475. Parents: 500040 et 500041.

250 021)
Jeanne de POUILLY


+  le 29 septembre 1480.

250 024)
Hanus de GUERMANGE

250 025)
Jeanne d'YVOY

250 032)
Ferry de LIGNÉVILLE. Parents: 500064 et 500065.

250 033)
Isabelle de BLAMONT. Parents: 500066 et 500067.

250 034)
Jean d'OISELET seigneur de la Chassagne, d'Oiselet, du Pont-de-Pierre, de Fetigny et de Bussières


+  le 24 juin 1503. Parents: 500068 et 500069.

250 035)
Yolande de BARISEY

250 048)
Bernardin de LENONCOURT, seigneur de Gondrecourt


+ le 21 octobre 1533, inhumé, les Cordeliers, Toul 


homme d'armes sous Mr de Baudricourt, gouverneur de Bourgogne en 1490, bailli de Saint Mihel, capitaine d'artillerie du duc Antoine, gouverneur de Blamont. Parents: 500096 et 500097.

250 049)
Marguerite de HARAUCOURT. Parents: 500098 et 500099.

250 050)
Gérard de HARAUCOURT, seigneur d'Ormes (15 août 1523)


+  après 1530


sénéchal de Lorraine , gouverneur d'Epinal et grand bailli de Nancy. Parents: 500100 et 500101.


X le 15 juillet 1518 avec...

250 051)
Françoise d'ANGLURE


+  après 1530, inhumée, Ormes . Parents: 500102 et 500103.

250 052)
voir 135 166) Philibert de CHOISEUL, seigneur de Lanques,


+  en 1504. Parents: 270332 et 270333.


X  vers 1487 avec...

250053)
voir 135 167) Louise de SULLY


+  en 1499. Parents: 270334 et 270335..

250 054)
François de RAY, seigneur de Beaujeu. Parents: 500108 et 500109.

250 055)
Jeanne de ROUSSILLON


+  après 1532.

250 056)
Perrin de HARAUCOURT, seigneur de Magnières,


+  en 1517, inhumé, Magnières 


bailli de Nancy. Parents: 500112 et 500113.

250 057)
Blanche Fleur de CHAMBLEY. Parents: 500114 et 500115.

250 058)
Anthoine de BESSAY, baron de Til-Châtel, seigneur de Gondrecourt et de Longecourt


+ Til-le-Châtel le 22 avril 1508


écuyer de Charles duc de Bourgogne, chambellan des Rois Louis XI, Charles VIII et Louis XII, bailli de Dijon, capitaine de 100 hommes d'armes, colonel des gardes suisses et lansquenets,. Parents: 500116 et 500117.

250 059)
Jeanne de LENONCOURT


+  en 1522. Parents: 500118 et 500119.

250 060)
Vary de LUCY, seigneur de Dombasle (1467). Parents: 500120 et 500121.

250 061)
Jeanne de SAVIGNY

250 062)
André de CRAINCOURT

250 063)
Helwide de SERRIÈRES

250 064)
Louis de JOYEUSES, seigneur de Bothéon


+  le 4 mars 1498. Parents: 500128 et 500129.


X  le 3 février 1477 avec...

250 065)
Isabelle van HALEWIJN, dame de Grandpré (14 septembre 1487). Parents: 500130 et 500131.

250 066)
voir 66 810) François de BARBANçON, seigneur de la Frette de Harlay


+  après 7 février 1501. Parents: 133620 et 133621.

250067)
voir 66 811) Françoise de VILLIERS

250 068)
Simon d'ANGLURE, seigneur de Jours


+  avant 1518. Parents: 500136 et 500137.


X  en 1480 avec...

250 069)
Guillemette de DARBONNAY, dame de La Roche-en-Vallouais et de Bussy-le-Repos


+ après le 14 février 1533

250 070)
Gaucher de DINTEVILLE, seigneur d'Echenay et de Palissy


+ Paris  le 22 mars 1539


premier maître d'hôtel du Dauphin. Parents: 500140 et 500141.


X  le 17 juin 1496 avec...

250 071)
Anne du PLESSIS


+  le 6 février 1545. Parents: 500142 et 500143.

250 072)
Alexandre de SAULX de VANTOUX, seigneur de Beyre


+  en 1502. Parents: 500144 et 500145.

250 073)
Jeanne de CRUX

250 076)
Saladin d'ANGLURE, baron de Conflans-Sainte-Honorine,


°  entre 1472 et 1475,


+ Bourlémont le 4 juillet 1545,. Parents: 500152 et 500153.


X  le 30 novembre 1507 avec...

250 077)
Marguerite de LIGNÉVILLE


+  le 15 mars 1552. Parents: 500154 et 500155.

250 078)
Jean d'ASPREMONT, seigneur de Buzancy et d'Amblise,


+  en 1524. Parents: 500156 et 500157.


Gouverneur du comté du Rethelois


X  le 19 juin 1497, Mézières (c.m.), avec...

250 079)
Antoinette von BRANDENBURG, dame de Lumes


+  le 11 août 1523. Parents: 500158 et 500159.

250080)
Jean de SAVIGNY

250081)
Anne de NOURROY

250082)
Warry de LUTZELBOURG, seigneur de Fléville et de Germigny


° vers 1460


+ en 1528


Bailli de l’évêché de Metz


X 1485

250083)
Béatrix de GERMINY, dame de Marizot


+ en 1495

250084)
Huet du CHÂTELET, baron de Deuilly et de Cirey


+ avant 1521


x en 1486

250085)
Madeleine de WISSE

250086)
Claude BAUDOCHE, seigneur de Panges, de Moulin-les-Metz et ds Etangs


Maître échevin en 1521 et 1522


X le 14 août 1498

250087)
Philippe de SERRIÈRES


+ le 31 mars 1504

25088)
René de FLORAINVILLE, seigneur de fains


+ en 1517


Bailly de Clermont

250089)
Louise de BEAUVAU

250090)
Nicolas de ROUCY, seigneur de Manre


+ avant le 21 novembre 1539

250091)
Barbe de SALAZAR


° vers 1480


+ après le 21 novembre 1539

250092)
voir 250088) 25088) René de FLORAINVILLE, seigneur de fains


+ en 1517


Bailly de Clermont

250093)
Anne de NOURROY

250094)
Jehan baron de HARCHIES, seigneur de Bomal

250095)
Isabeau d’ASPREMONT

251 616)
Pierre ROBIJNS

251 617)
Agnès LANS Parents: 503234 et 503235.


Parents de  Pierre Rubens,

251 618)
Jean van LOOVEREN

251 619)
Barbara de MEYERE

251 620)
Jan ARENTS

251 621)
Marguerite BOOMS. Parents: 503242 et 503243.

251 624)
Jean PYPELINCX

251 625)
Ida STAS

251 626)
Thonis TYPOETS. Parents: 503252 et 503253.

251 627)
Béatrice van BEELE

251 628)
Colijn de THOVION.

251 629)
Marguerite de VOS

251 904)
Jean de SEINZEILLE, seigneur d’Hallendas et de Chantermele. Parents: 503808 et 503809.

251 905)
Marie de CORSWAREM de NANDRIN. Parents: 503810 et 503811.

251 906)
Renier de HOSDAIN.

251 907)
Catherine de BINKEHEIM

252 118)
Jean de BOULANT, seigneur de Rolley, de La Vaulx et de Remagne. Parents: 504236 et 504237.

252 119)
Béatrix d'ASPREMONT, dame de Rolley


+ e le 3 juin 1528. Parents: 504238 et 504239.

252 672)
Pierre van den BERGHE


+  en 1453. Parents: 505344 et 505345.

252 673)
Mathilde DAVIDTS

252 680)
Simon de TASSIS

252 684)
Henri de WACHTENDONCK

252 685)
Clara van BEMMEL

252 686)
Othon de COCK van BEUSECUM.

252 687)
Anne van ROYEN

252720)
Jean de SICLEERS


+ 1467

252721)
Elisabeth van BRUSSELE


+ le 15 mars 1448

252728)
David d’AUXY, seigneur de Fontaines et d’Hangest


+ tué à Azincourt le 25 octobre 1415


Conseiller et chambellan de Charles VI


X le 12 octobre 1391

252729)
Margurite de LA TRÉMOÏLLE

252 736)
Gosuin dit de Vanderyck de VARICK, seigneur de Vanderyck.

252 737)
Béatrix de CULEMBOURG

252 744)
Constantin de BERCHEM


+  le 18 mai 1512. Parents: 505488 et 505489.

252 745)
Jacquemine HINCKAERT. Parents: 505490 et 505491.

252 746)
Henri d’ARSCHOT SCHOONHOVEN, seigneur d'Arschot Schoonhoven, de Waenrode et de Nieuwrode,


° en 1465


+  en 1550 (à l'âge de 85 ans). Parents: 505492 et 505493.


X Bruxelles Sainte Gudule, le 7 juin 1491,.

252 747)
Jeanne de COTTEREAU


+  en 1557. Parents: 505494 et 505495.

252 748)
Henri van de WERVE, seigneur d'Hovorst,


+ é en 1477. Parents: 505496 et 505497.

252 749)
Marguerite van WYMAER. Parents: 505498 et 505499.

252750)
Jean de LIERE, seigneur d’Immerseele, Wommelghem et Yeghem


Conseiller et chambellan de l’archiduc Phillipe-le-bel markgrave d’Anvers

252751)
Jossine TOLLINCK, vicomtesse d’Alost, dame de Baudries

252 752)
N… DAMANT

252 753)
N… MARCILLY

252 756)
N… BAVE

252 757)
N… WIELANT

252758)
Bernard van HALEWIJN


Bourgmestre des échevins de Bruges en 1468

252759)
N… MILET

252 760)
Arnould BRANT, seigneur de Grobbendonck, d’Ouwen-Olmen et de Swalvoort Parents: 505520 et 505521.

252 761)
Catherine von HEINSBERG

252 776)
Viennot BOISOT


+  en 1498


marchand et notaire à Dijon, fruitier du parc de la ville de Bruxelles. Parents: 505552 et 505553.

252 777)
Antoinette de BREGILLES. Parents: 505554 et 505555.

252 778)
Philippe de PREZ seigneur de Siply.

252 779)
Antoinette de LA VIESVILLE

252 784)
Constantin de HALMALE


° en 1437


+  en 1507 (à l'âge de 70 ans)


Bourgmestre d'Anvers. Parents: 505568 et 505569.

252 785)
Catherine van de WERVE. Parents: 505570 et 505571.

252 938)
Jean Jacquet del VAUX

252 939)
Marguerite de JOSÉ

253120)
François AUX BREBIS


° vers 1481


+ avant avril 1527


x le 3 septembre 1499

253121)
Jeanne GOBLET


+ avant 1544

253152)
Laurent BORMANS


+ en 1520

253153)
Jaclijn de CORSWAREM


+ en 1517, inhumée devant l’autel Saint Nicolas de l’église de Goyer.

253728)
Pierre de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur de Cohen


° 1398


Gouverneur de la ville d’Aire


X 1445

253729)
Jossine de GHISTELLES

253730)
Gilles Perceval d’AZINCOURT, seigneur de Seneghen

253731)
Jeanne de WANDRINGHEM

253732)
Gossuin de BAILLEUL, seigneur de Bailleul, Saint-Martin, Gauchin-Pierremont et Plantis


° 1470


Gouvreneur de Béthune

253733)
Gilette de SAVEUSE

253736)
Adrien de LONGUEVAL, seigneur de Vaux


° vers 1487


+ Douai le 23 juillet 1524


Conseiller et chambellan dde Charles Quint, capitaine de sa garde allemande, gouverneur de Bapaume


X en 1500

253737)
Anne de COURTEVILLE


° Gand vers 1480


+ le 16 juin 1530

253738)
Philippe de MONTMORENCY, seigneur de Nivele


° 1466


+ 1526


x le 5 septembre 1496

253739)
Marie de HORNES, dame de Montigny


° 1476


+ le 7 juin 1558

253744)
Jan van HALEWIJN, seigneur d’Esclebecq


+ après octobre 1521


x le 8 février 1506

253745)
Jeanne MAUCHEVALIER, dame de Wailly

253746)
Antoine de HAMES, seigneur de Bondues

253747)
Anne d’AILLY

253748)
Guillaume GOUFFIER, alias Bonivet, seigneur de BONNIVET


° vers 1488


+ tué à la bataille de Pavie le 24 février 1525


Amiral de France, gouverneur du Dauphiné (1519)


X le 8 juin 1517

253749)
Louise de CRÈVECOEUR


° vers 1504


+ après 1553

253750)
Antoine de CARNAZET, seigneur de Brazeux


+ après 1528


Maître d’hôtel de la reine de Navarre


X le 16 septembre 1521

253751)
Marguerite de BRILHAC


+ après 1528

253960)
Piercheval d’AYWAILLE


+ le 1er janvier 1510

253962)
Simon NEREAU

253963)
Jehanne PIRCHON

253984)
Baudoin d’ONGNIES, seigneur d’Estrées


+ le 12 juin 1459


Conseiller, chambellan, maître d’hôtel de Philippe le Bon duc de Bourgogne, gouverneur de Lille et de Dixmude

253985)
Isabeau van HALEWIJN


+ en 1475

253986)
Jean de RUBEMPRÉ, seigneur de Bièvres et d’Arquennes


+ Nancy le 5 janvier 1477


Chambellan de Charles le Téméraire, gouverneur et grand bailli du Hainaut

253987)
Colle de BOUSIS, dame d’Aubigny

253988)
Philippe de LANNOY, seigneur de Villerval


° 1429


+ le 20 novembre 1495


x le 10 décembre 1466

253989)
Marguerite de CHÂTILLON, dame de Dampierre et Sompuis


+ vers 1500

253 990)
Jean de NEUFVILLE, seigneur de Neufville et de Boubers


°  en 1415, Parents: 507980 et 507981.


X Beloeil le 18 mai 1473.

253 991)
Isabelle de LIGNE


°  en 1434,


+  le 3 septembre 1522 (à l'âge de 88 ans). Parents: 507982 et 507983.

253 992)
Antoine de ROSIMBOS


+ en 1505


capitaine des archers puis gouverneur de Béthune et de Saint-Quentin. Parents: 507984 et 507985.

253 993)
Gertrude de LICHTERVELDE


+  en 1483. Parents: 507986 et 507987.

. 253 994)
Philippe de HABARCQ Parents: 507988 et 507989.

253 995)
Antoinette de LALAING. Parents: 507990 et 507991.

253996)
Jean de QUIÉVRAIN, seigneur de Monchau et de Ressay

253997)
Marguerite de VARSSENAERE

253 998)
Jacques de GHISTELLES seigneur de La Motte


bailli de Flandres, Mayeur de Saint-Omer, conseiller et chambellan. De l’archiduc Philippe Parents: 507996 et 507997.


X  le 25 octobre 1508 avec...

253 999)
Claude de LA VIEFVILLE Parents: 507998 et 507999.

254 000)
Charles de RUBEMPRÉ, vicomte de Montenaeken, seigneur de Bièvres, de Resves et de Warfusée


°  entre 1482 et 1485,


+ Rêves (Hanault) le 22 avril 1549, inhumé, Eglise de Rêves, . Parents: 508000 et 508001.


X  vers 1505 avec...

254 001)
Jeanne de BOUSIES, dame de Vertaing et de Gosselies


+ château de Feluy,Hainaut,Belgique  le 6 juillet 1549, inhumée, Eglise de Rêves, Hainaut,Belgique . Parents: 508002 et 508003.

254 002)
Adrien de CROŸ, comte de Roeux, seigneur de Beaurain


+  tué à Thérouanne le 5 juin 1553, Parents: 508004 et 508005.


X  en 1531 avec...

254 003)
Claude de MELUN. Parents: 508006 et 508007.

254 004)
Wautier de HAMAL, baron de Vierves


+  après 1508. Parents: 508008 et 508009.


X  en 1450 avec...

254 005)
Elisabeth van BERCHEM. Parents: 508010 et 508011.

254 006)
Jean de HÉNIN-LIÉTARD, seigneur de Fontaine-L'Évêque


+  avant 1514. Parents: 508012 et 508013.

254 007)
Jacqueline de LANNOY. Parents: 508014 et 508015.

254 008)
Antoine d'AVERHOULT Parents: 508016 et 508017.

254 009)
Françoise de WINNEZELE. Parents: 508018 et 508019.

254 010)
Antoine du BIEZ. Parents: 508020 et 508021.

254 011)
voir 133 617)
Isabeau de BERGHES SAINT-WINOCH,


+ le 3 février 1524. Parents: 267234 et 267235.


(des princes de Rache par diplôme du roi d’Espagne du 31 décembre 1681, confirmé par lettres du roi de France en avril 1701, duc-pair de France héréditaire le 30 juin 1829)

254 012)
Oudart de RENTY, seigneur d'Embry. Parents: 508024 et 508025.

254 013)
Bonne de SAINTE-ALDEGONDE. Parents: 508026 et 508027.

254 014)
Jacques de GROUCHES. Parents: 508028 et 508029.


X  le 3 janvier 1488 avec...

254 015)
Jeanne de RUBEMPRÉ. Parents: 508030 et 508031.

254476)
Pierre de BEX, seigneur d’Ongeneyden

254477)
Marguerite d’Holtorp

254976)
Martin de BROUCHOVEN

255 008)
Rombaut MAES


° Anvers.

255 009)
Catherine van der DONCK


° Anvers.

255 012)
Jehan de MERLE


bourgmestre de Cologne.

255 013)
Gertrude van GERESDORF

255 014)
Tielman de PALME


° Cologne,


+ inhumé, Anvers .

255 015)
Elisabeth van de PUTTE


° Cruybecke.

255104)
Jean de BEER

255105)
Margurite de DIXMUDE

255 108)
Philippe de HEURNE Parents: 510216 et 510217.

255 109)
Barbe de BRAECKEL. Parents: 510218 et 510219.

255 110)
Guillaume de VAERNEWYCK. Parents: 510220 et 510221.

255 111)
Agnès BOULET

255 112)
Jean de GROS, seigneur de Tardt, Marlins, le Chatel


+ é le 14 avril 1456


Président de la chambre des comptes au service de Philippe le Hardi, duc de Bourgogne.

255 113)
Philiberte de ROYE

255 114)
Guillaume de MESSEY, seigneur de Rains.

255 115)
Jeanne HUGONET

255 116)
Antoine d'AILLY. Parents: 510232 et 510233.

255 117)
Florence de LA SAULX

255 118)
Adolphe comte de LA MARK, comte puis duc de CLÈVES


° Clèves le 2 août 1373


+ le 23 septembre 1448 (à l'âge de 75 ans). Parents:  fils de Jean duc de CLÈVES, 510236 et 510237.


De sa  relation avec...

255 119)
Sandrine TINAGHEL

255 120)
Jacques d'AUBERMONT.

255 121)
Jeanne de WAMES

255 122)
Jehan de COTTREL, seigneur d'Esplechin et d'Espaing,


°  en 1430,


+ le 19 février 1477 (à l'âge de 47 ans). Parents: 510244 et 510245.

255 123)
Catherine FERVESTY, dame d'Ere.

255 124)
Jean de HENNERON

255 125)
Marie du MORTIER

255 126)
Jacques des MARQUAIS

255 127)
Jeanne de COTTREL Parents: 510254 et 510255.

255 132)
Balthazar de GAVRE, écuyer , seigneur de Masnuy-Saint-Pierre. Parents: 510264 et 510265.

255 133)
Marie de LANNOY. Parents: 510266 et 510267.

255 134)
Nicolas de ROCKEGHEM


+ le 30 janvier 1480. Parents: 510268 et 510269.

255 135)
Barbe METTENEYE. Parents: 510270 et 510271.

255 144)
Gautier de BRIARDE. Parents: 510288 et 510289.

255 145)
Isabeau de ZUUTPEENE. Parents: 510290 et 510291.

255 146)
Pasquier de CANT.

255 147)
N… de LINCELLE

255148)
Paul de BAILLEUL, seigneur d’Eecke


+ 1492

255149)
Catherine BOUDINS


+ en 1438

255150)
Mathieu van der HELLE, seigneur de Plancques

255151)
Jeanne van WATERLEET

255 152)
Erasme SCHETS, seigneur de Saint George. Parents: 510304 et 510305.

255 153)
Catherine de TRENGLIN

255 160)
Lancelot d'USEL


échevin d'Anvers. Parents: 510320 et 510321.


X  le 10 février 1463 avec...

255 161)
Cecilia van DELFT Parents: 510322 et 510323.

255 162)
Jacques POT

255 163)
Marie van NISPEN

255 164)
Antoine de LIERE Parents: 510328 et 510329.

255 165)
Barbara COELGENESSE. Parents: 510330 et 510331.

255 166)
voir 252 784) Constantin de HALMALE


° en 1437


+  en 1507 (à l'âge de 70 ans)


Bourgmestre d'Anvers. Parents: 505568 et 505569.

255167)
voir 252 785) Catherine van de WERVE. Parents: 505570 et 505571.

255 204)
Jacques de MOOR


°  en 1478,

255 205)
Walburge van den HEEDE

255 206)
Antoine de QUICKELBERGHE. Parents: 510412 et 510413.

255 207)
Marie van HUERNE

255232)
Godefroy « ritter Godfried » de VISCHER, chevalier


° 1417


+ Pays-Bas le 18 octobre 1490


Capitaine de 200 lances au service l’empereur Frédéric IV puis conseiller au conseil de guerre de Maximilien.


Marié 1èrement à Jeanne de SCHERMERE


X 2èment 1444

255233)
Livine de HODHAUSEN


+ le 15 mai 1469

255248)
Jean de LONGIN


° avant 145

255249)
Marie de FAVERNAY

255264)
Guillaume de NORMAN

255265)
N… de BERHOLF

255268)
Victor de WISSOCQ


° 1432


+ le 13 décembre 1465

255269)
Marie de LIEVIN

255 872)
Pedro DIAZ de VILLEGAS. Parents: 511744 et 511745.

255 873)
Ana de SALINAS

255 876)
Ides de AYALA. Parents: 511752 et 511753.

255 877)
Pedra de PALENCIA

255 878)
Diego SANCHEZ de PESQUERA

255 879)
Catalina de SANVITORES

255 884)
Josse de BLONDEL seigneur d'Oudenaarde, baron de Pamele,


+  en 1504. Parents: 511768 et 511769.


De sa relation avec...

255 885)
Catherine de LA CHAPELLE

255 886)
Corneille BREYDEL


+ é le 23 janvier 1486. Parents: 511772 et 511773.

255 887)
Marguerite van NIEUWENHOVE


+  le 2 mars 1503.

255 906)
Henri STACKENBORCH. Parents: 511812 et 511813.

255 907)
Catherine PROCHIAENS

256616)
Jean GOBLET

256617)
Jehenne N…

257096)
Jean de LA MARK, comte de LA MARCK et d’ARENBERG, seigneur de Sedan, Aigremont, Neufchâtel, Lumain, Braquemont et Daigni


° vers 1410


+ en 1480


Chambellan du roi Charles VII


X vers 1435

257097)
Anna von VINEBURG


° vers 1410


+ en 1480

257098)
Daniel de BOUCHOUT, vicomte de Bruxelles, baron de Bouchout, seigneur de Loenhout, Diepenstein et Bouillon

257099)
Marguerite de POUCQUES

257248)
Guy deBERLAYMONT, seigneur de Floyon


+ en 1508


Bourgmestre de Liège


X le 22 septembre 1454

257249)
Agnès d’OULTREMONT


° en 1431

257250)
Henri de HAMAL, seigneur de Bomal


+ le 5 mai 1483


x le 18 mai 1454

257251)
Catherine de SERAING

257252)
Jean de POTTIERS, seigneur de Tihange


+ après le 24 mars 1479

257252)
Anne LE PERILLEUX de ROXHELEE


+ après le 24 mars 1479

257254)
Michel de WARISOULX, seigneur de Seilles

257255)
Marguerite de HOLLOGNE

257256)
Jean de ROYER, seigneur de Neufville


+ après le 20 juillet 1511

257257)
Jeanne d’ANTHINNE


+ après le 21 avril 1526

257264)
Guillaume de BERLO, seigneur de BERLO


Avoué de Sclessin et d’Ougrée

257265)
Jossine de HOUTAIN

257266)
Gilles d’OULTREMONT, seigneur de Berzée et Libinnes


+ après 1498


x le 12 mai 1466

257267)
Catherine de HUN

257440)
Jean d’Yve


x le 7 octobre 1432

257441)
Jeanne de CELLES

257442)
Lancelot de BOSSUT, chevalier, seigneur de lierval, Clerfontaine et de Boussu-en-Fagne


+ avant le 7 novembre 1500, inhumé à Lierval


Prévôt de Couvin, capitaine des arbalétriers du roi, chambellan de Louis XI, maréchal héréditaire du Laonnois, prévôt de Laon

257443)
Marguerite de BERKAYMONT, dame de Ville

257444)
Jean de GRYSPERRE, seigneur de Grysperre et d’Ogierlande


+ le 30 mai 1435


Bourgmestre du franc de Bruges en 1410

257445)
Adélais de HEULE

257446)
Gisbert de LUU, seigneur de Hamme


Pannetier de Charles de Bourgogne, comte de Charolois

257447)
Isabelle van GALLE

257472)
Jehan dit « Psalmy » SALMIER


+ entre août et décembre 1500

257473)
Agnès de WARISOUL


° vers 1460

257474)
Guilleaume de STRADIOT

257475)
Hélène TSERACRIS

257476)
Guillaume de MERODE, seigneur de Fologne


+ le 25 novembre 1482


x en 1454

257477)
Johanna van der AA


+ le 4 juillet 1793

257664)
Jean de RIENALME


° 1420

257665)
Michèle de BOUTEVILLE

257666)
Jean d’AUSSUT

257667)
Marguerite de LA COCQUERIE

257668)
Daniel van BOMBERGHEN


+ 1498

257669)
Françoise ALAERT


+ 1496

257670)
Gilles VRANCX

257671)
Isabelle van DUFFLE

257680)
Jean de CORDES, seigneur du Biez


x mars 1456

257681)
Marguerite TESTELIN

257682)
Jehan TASSE

257683)
Jeanne de BERINGHEN


+ 1521

257696)
Princivalis de ROBIANO


+ 1454

257792)
Rasse van der LINDEN

257793)
Barbe ABSOLONS

257794)
Godefroids HERMEYS

257795)
Jeanne van DUFFLE

257796)
Godefrois de MARNEFFE, seigneur de Marneffe


+ le 14 mars 1494

257797)
voir 98 325) Jeanne de DONGELBERG


+  en 1481. Parents: 196650 et 196651.

257798)
Michel ABSOLONS


+ le 12 mars 1509

257799)
Marie de DYNTER


+ en mai 1511

257808)
Wauthier V van der NOOT, seigneur de Risoir, Westr-Wesel et West-Dorne


+ Bruxelles le 7 novembre 1499

257809)
Dympne de GRIMBERGHE


+ le 10 novembre 1469

257810)
Iwain RAMPAERTS, seigneur de Kieseghem

257811)
Marie van der LINDEN

257816)
Jean de MOL, seigneur d’Ottinghem

257817)
Catherine de HINCKAERT

257856)
voir 126 992) Charles d'ONGNIES, seigneur d'Estrées et de Beaurepaire. Parents: 253984 et 253985.

257867)
voir 126 993) Anne de RUBEMPRÉ, dame d’Estrées. Parents: 253986 et 253987.

257858)
Josse de PRANDT de BLAESVELT


Premier écuyer de Maximilien Ier

257859)
Anne van den BRANDEN

257860)
Antoine MALET de COUPIGNY

257861)
Agnès de CUINGHIEN


+ avant mai 1513

257862)
Sohier du BOIS de HOVES, chevalier


° vers 1475


+ le 26 avril 1536


x le 18 avril 1491

257863)
Marie de THIENNES

257864)
Jean LE BAUDAIN, seigneur de Villers-les-Tragnicourt


+ 1517

257865)
Maximilienne de CRÉTON, dame de Mauville

257868)
Ogier de MONTMORENCY, seigneur de Wastines


x le 6 avril 1486

257869)
Anne de VENDEGNIES

257870)
Louis de BLOIS, seigneur de Trélon


° 1465


Gouverneur de Béthune

257871)
Jeanne de LIGNE

257872)
Nicolas de LA PIERRE

257873)
Adrienne DANVILLE

257874)
François de THIANT, signeur d’Aubry

257875)
Jeanne L’ESCLATIÈRE

257876)
Jean de WERQUIGNEUL

257877)
Simone du GARDIN

257878)
voir 128998) Jean de THIANT, écuyer, seigneur d’Aubry


+ en 1522

257879)
voir 128999) Nicole de HAYNIN

257884)
Jean de HAYNON, seigneur de Haynin, Anfoiprez et Louvignies


° 1423


+ le 12 mai 1495

257885)
Marie de ROISIN


+ 1508

257886)
Antoine de TENREMONDE, seigneur de Mérignies


+ le 6 février 1542


Chambellan de l’empereur Charles Quint (1520)


X le 18 avril 1482

257887)
Antoinette de CUINGHIEN, dame de Bachy


+ le 24 mars 1537

257914)
voir 128942) François de HAYNIN, seigneur d’Anfroiprez


° le 20 janvier 1464


+ 1537

257915)
voir 128943) Antoinette de TENREMONDE

257916)
Philippe de TENREMONDE, écuyer, seigneur de Bachy


° avant 1493


+ le 29 mai 1524


x 1517

257917)
Janne d’ALLENNES

257918)
François de Bercus, seigneur de Bercus


x en 1530

257919)
Jeanne de PREUD’HOMME

257928)
David LE QUIEU, seigneur de Villers-l’Hôpital en partie et de Moyenneville


+ en 1506


Bailli de l’église Saint Ricquier, conseiller chambellan et l’un des cent gentilshommes du roi Louis XI (1476), pannetier du roi (1476)

257929)
Alips de SOUS-SAINT-LEGER

257932)
Guillaume du PRET, seigneur de La Cauchie

257933)
Jeanne de BUSQUEAU, dame de Busqueau

257940)
Pierre de WAELE

257941)
Pauline d’AXPOELE, dame d’Axpoele

257942)
Rasse de GAVRE, seigneur de Herleghem et Reybrouck


+ 1503

257943)
Barbe de VAERNEWYCK

257984)
voir 197 628) Gautier de GHISTELLES, seigneur d'Eskelbeeke


+ le 1er septembre 1457. Parents: 395256 et 395257.

257985)
voir 197 629) Marie de HAVESKERCKE, dame du Breucq et d'Oostvleteren


+  le 1er avril 1475. Parents: 395258 et 395259

257986)
Jean de FONTAINES

257987)
Marie d’AVERHOULT

257992)
Jean de BAENST, seigneur de Saint-Georges (St Joris ten Distel), Veldegoed, Walschen, ter Walle et Oostkerke


+ le 18 mars 1485


Conseiller du duc de Bourgogne

257993)
Marguerite LE FÈVRE

257994)
voir 98 318) Thomas MALET de BERLETTES, chevalier, seigneur de Prets, de Berlettes, de Tourmignies, d'Oresmeaux et de La Builandrie


°  avant 1425


+ avant 1487


gouverneur d'Ath. Parents: 196636 et 196637.


X vers 1440

257999)
98 319) Jeanne de LANNOY Parents: 196638 et 196639.


Auteurs des Malet de Coupigny

258000)
Jean de LA PLANCQUE, seigneur de Lescuve

258001)
Jacqueline de RECOURT

258002)
voir 197 564) Louis de WIGNACOURT Parents: 395128 et 395129.

258003)
voir 197 565) Marie AUGRATE, dame d'Ourton.

258008)
Jean de GOSSON, écuyer, seigneur d’Ambrines


x vers 1450

258009)
Marie CHARIOT

258010)
Jean de NÉDONCHEL, seigneur de Liévin


+ avant 1475

258011)
Marie de CUNCHY

258012)
Porus de RECOURT, seigneur de La Comté

258013)
Alix de SAVEUSE

258014)
Jean de GOUY

258015)
Jeanne de HERTRUS

258016)
Robert de MARQUAIS, seigneur de Wionville, Villers et Givenchy-le-Noble


+ Arras (Pas-de-Calais) le 16 septembre 1499, inhumé à Saint-Nicolas-sur-les-Fossés


Lieutenant général du gouverneur d’Arras

258017)
Anne LOHINEL


+ Arras en 1501, inhumé à Saint-Nicolas-sur-les-Fossés

258018)
Michel de COTTREL, seigneur de Bettignies


Bailli du temporel de l’évêque de Tournai, grand prévôt de Tournai

258019)
Jeanne GOMMER

258020)
voir 257680) Jean de CORDES, seigneur du Biez


x mars 1456

258021)
voir 257681) Marguerite TESTELIN

258038)
Jean d’INCOURT, seigneur d’Incourt et de Hurionville


° vers 1495

258039)
Jacqueline de FRAMECOURT

258040)
Pierre de BÉTHENCOURT

258041)
Catherine MALLET

258042)
Robert de HABARCQ, seigneur de Noyelle-Vion

258043)
Catherine de MANNART

258044)
Jacques de LIEVIN, seigneur de Longsart, Guisencourt et Hondiville


° le 29 janvier 1462

258045)
Jeanne Adrienne d’ANNEUX

259 076)
Guillaume MARUC

259 084)
Pierre JUYÉ


marchand à Tulle.(Corrèze)

259 085)
Antoinette TIMBAUDE

259256)
Bertrand de GUILHON, seigneur du Theil et du Pouget


+ après le 30 décembre 1499, inhumé dans la chapelle de sa maison de Guilhon au couvent Saint François près de la ville de Donzenac (Corrèze)


Patron de la vicairie de Saint-Calmine dans l’église de Laguenne (près de Tulle, Corrèze)


x le 21 novembre 1461

259257)
Charlotte de COUSAGES

259258)
Jean de LESTANG

259259)
Suzanne de SAINT-MARTIAL

259260)
voir 259 084) Pierre JUYÉ


marchand à Tulle.(Corrèze)

259261)
voir 259 085) Antoinette TIMBAUDE

259262)
N.. VIALLE

259263)
Anne du PRAT

259 268)
Pierre BALUZE


marchand libraire.


X  vers 1475 avec...

259 269)
Hélis LAVERGNE Parents: 518538 et 518539.

259 330)
Beynet del POGET

259 424)
voir 138 526) Léonard de SAINT-CHAMANS


+  en 1518. Parents: 277052 et 277053.


X vers 1490 avec...

259425)
voir 138 527) Jeanne de ROYERE Parents: 277054 et 277055.

259 432)
Gabriel, baron de GIMEL, seigneur de Sarran


° le 17 décembre 1444


+  en 1493 (à l'âge de 49 ans). Parents: 518864 et 518865.


X le 9 septembre 1478 avec...

259 433)
Marguerite de LASTIC. Parents: 518866 et 518867.

259 434)
voir 138 516) Bertrand de LIVRON


+  en 1501, inhumé en 1501, église de Bourbonne-les-Bains (52, Haute-Marne) . Parents: 277032 et 277033.


X le 18 août 1477 avec...

259435)
voir 138 517) Françoise de BAUFFREMONT dame de Vauvillers et de Bourbonne (1505). Parents: 277034 et 277035

259 440)
Jean de PONTAILLER seigneur de Talmay, seigneur de Rigny (1483),


+  entre 1512 et 1515. Parents: 518880 et 518881.


X  le 1er mai 1481 avec...

259 441)
Antoinette de VERGY. Parents: 518882 et 518883.

259 442)
Jean de CHANDIO

259 443)
Jeanne de ROCHEFORT

259 584)
Jean LE VAYER, seigneur de La Timmonière et des Alnais


licencié ès lois. Parents: 519168 et 519169.


X  en 1504 avec...

259 585)
Anne LAMBERT

259 586)
Jean TROUILLARD


+ Le Mans (Sarthe) « d’une fièvre chaude »


juge du Maine.

259587)
Marie ELIAND


+ Le Mans (Sarthe) « d’une fièvre chaude » le 24 juillet 1556

259588)
Denis DAGUES

259589)
Gilette BEAUVOISIN

259590)
Jean FERRAULT


Procureur du roi à la sénéchaussée du Maine

259591)
Jacquine QUIERLAVOINE

260 096)
Lienhard ROEDERER


+  Nordlingen (Bavière) en 1447. Parents: 520192 et 520193.

260 348)
Etienne de HERBEL dit Touppet


° Salonne.

260 349)
Simonette N…

260 350)
François BANNEROT


prévôt d'Amance.

260 351)
Claude de FAULX

261 248)
Anne de GIRY, alias I, 


procureur en la justice de Bagnols en 1518 et 1523.

261 249)
Claudine FERRI


fille d'un notaire de Draguignant.

261 250)
Pierre d'ANGELI


receveur de la ville de Fréjus.

261 264)
Claude ROCHETTE


+  après 1529


Notaire royal. Parents: 522528 et 522529.

261 268)
Philippe de COSU


+  après 1493.

261 272)
Antoine COPPIER, seigneur de Montcoudiol


+  après 1556. Parents: 522544 et 522545.

261 273)
Jeanne BAYLE des HERMENS


°  après 1502. Parents: 522546 et 522547.

261 274)
Marcellin FAURE


+  après 1549. Parents: 522548 et 522549.

261 276)
François COLOMBY


°  avant 1540,


+  après 1565


Conseiller du roi, Docteur ès droits, Lieutenant du bailli d'Annonay. Parents: 522552 et 522553.

261 278)
Sibeud de BRÉNIEU-SUFFOLK seigneur de Brénieu, de Brénieu en Vivarais et de La Motte-Galaure,


+  avant 1566


Ecuyer d'honneur de la Reine Eléonore d'Autriche (seconde femme de François I), Juge d'Ay en 1543. Parents: 522556 et 522557.


X Fontainebleau le 21 mai 1539,

261 279)
Marguerite LA POLE SUFFOLK


° Toul (Meurthe-et-Moselle)  en 1520, 


+  après 1595. Parents: 522558 et 522559.

261 746)
Raphael BORTHOLY


Gentilhomme Florentin.

261 747)
Jeanne ALTOVITI

261 924)
Luxembourg de GABIANO


+ Lyon (cordeliers) le 1er août 1558,. Parents: 523848 et 523849.

261 925)
Catherine de LA TOUR du PIN GOUVERNET

261 928)
Antoine GROLLIER, seigneur de Belair


+  le 10 avril 1545. Parents: 523856 et 523857.


X  vers 1480 avec...

261 929)
Louise de LA FAYE


+ Lyon  le 13 novembre 1551, Parents: 523858 et 523859.


Tous deux ascendants au 15ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

261 930)
Humbert de GRILLET, écuyer , seigneur du Vernay et de Brona. Parents: 523860 et 523861.

261 931)
Philippine de MALYVERT

261 932)
Roberto ALBIZZI


°  le 22 juin 1475,


 "riche capitaliste florentin", échevin de Lyon (1525). Parents: 523864 et 523865.

261 933)
Leonarde ROUSSELET

261 952)
Barthélémy de SIMIANE, seigneur de la Coste


+  après 16 février 1499. Parents: 523904 et 523905.


X  le 17 février 1484 avec...

261 953)
Madeleine de VILLENEUVE. Parents: 523906 et 523907.

261 954)
voir 135 072) Guirand X de SIMIANE, seigneur de Gordes, décédé après 18 octobre 1536. Parents: 270144 et 270145.


X  le 16 février 1482 avec...

261955)
voir 135 073) Marguerite de FORBIN Parents: 270146 et 270147.

261984)
Pedro de PODRO RUBEO

261 988)
Jean de LIONNE. Parents: 523976 et 523977.

261 989)
Catherine BRUN. Parents: 523978 et 523979.

261 990)
Armand de FERRANTÊTE, alias Teste, seigneur de Guimetières.

261 991)
Françoise BAILE.

262 004)
Jean de LA CROIX seigneur de Guerre et de La Puinière,


+  en 1536


Capitaine de cavalerie. Parents: 524008 et 524009.


X  en 1498 avec...

262 005)
Drévonne de MONISTROL. Parents: 524010 et 524011.

262 006)
Jacques de PORTIER

262 007)
Catherine MORARD

19ÈME Génération :

262 144)
Guillaume de VILLELUME, chevalier, seigneur de Villelume et de Barmontet


+ avant 1393


chancelier du duc de Berry. Parents: 524288 et 524289.


X vers 1370

262 145)
Agnès de TROUSSEBOIS Parents: 524290 et 524291.


+ après 1373

262 146)
Bertrand, du VERNET seigneur du Vernet et de Beaulieu.

262 147)
Isabeau de THOLON

262 148)
Jehan MORIN d’ARFEUILLE


+ en 1410

262 149)
Marguerite COTHET

262 152)
Jean de ROCHEFORT, baron de Chateauvert. Parents: 524304 et 524305.

262 153)
Isabeau de COURCELLES

262154)
Guilon de MALESSET

262155)
Marguerite de LINIÈRES, dame de La Courtine

262160)
Olivier de SAINT GEORGE

262161)
Marguerite de POLIGNAC

262 162)
Aimery de ROCHECHOUART, seigneur de MORTEMART, de Saint-Germain et de Cercigné,


°  vers 1340


+  en février 1397 (à l'âge de peut-être 57 ans)


sénéchal du Limousin et chambellan du Roy. Parents: 524324 et 524325.


X  en 1381 avec...

262 163)
Jeanne d'ANGLE, dame de Montpipeau


°  vers 1350,


+  après 1402. Parents: 524326 et 524327.

262 164)
Simon du MESNIL SIMON. Parents: 524328 et 524329.

262 166)
Simon de ROCHECHOUART, sieur de Maupas


°  en 1385


+ en 1443 (à l'âge de 58 ans). Parents: 524332 et 524333.

262 167)
Philippa de SULLY, dame de Beaujeu en Berry


°  en 1400, Parents: 524334 et 524335.

262 168)
Rainier de SAINT-JULIEN


°  en 1330


+  en 1400 (à l'âge de 70 ans). Parents: 524336 et 524337.


X  vers 1360 avec...

262 169)
Marie de SAINT-AVIT


+ en 1380.

262 172)
Ranulphe de PÉRUSSE, chevalier, seigneur des CARS et Saint-Bonnet, Parents: 524344 et 524345. Maréhal de l’armée du Pape, , bâtisseur des murs d’Avignon en 1359, sénéchal du Limousin en 1358


+ vers 1370


Veuf de Marie de LA RIVIÈRE


X 1363

262 173)
Souveraine HÉLIE de POMPADOUR


+  en 1365. Parents: 524346 et 524347.



Mariée 1èrement avant 1351 Jourdain de MONTCOCU, chevalier, seigneur de Vaux.

262 174)
Golfier HÉLIE, chevalier de Chabrignac


part soutenir les chevaliers teutoniques en 1362


x vers 1355

262175)
Isabelle de LA PORTE

262 176)
Bault GREEN


°  en 1330


+  après 1356.

262 177)
Marie de SAINT-MARSAULT, dame de Saint-Marsault

262 192)
Jean de ROYERE, damoiseau, seigneur de Brignac (Royères, Haute-Vienne)


° vers 1340


+ avant 1400


x 28 août 1361, sa cousine issu-de-germaine

262 193)
Marguerite DACRE.

262 194)
Aymeric de LA JAROUSSE, damoiseau, seigneur de La Jarousse (Beyssenac, Corrèze)


° en 1345

262 196)
voir 262 174)
Jean HÉLIE de POMPADOUR, seigneur de Cromières, de Saint-Cyr-la-Roche et d'Arnac, vicomte de POMPADOUR (1396)


° vers 1355


+  avant 1424. Parents: 524348 et 524349.


Marié 2èment  Hélide de COSNAC fille de Jean de COSNAC et de Mathe de BORN


X  en 1374 avec...

262197)
voir 262 175)
Madeleine de VENTADOUR


+  avant 1394. Parents: 524350 et 524351

262 198)
Guichard de COMBORN, chevalier, vicomte de Comborn, seigneur de Treignac, de Chamberet et de Chirac, vicomte de COMBORN (vers 1374)


° en 1350


+ tué  à Azincourt le 25 octobre 1415  (à l'âge de 65 ans). Parents: 524396 et 524397.


X le 18 octobre 1393 avec...

262 199)
Louise d'ANDUZE


° en 1370


+  le 30 août 1446 (à l'âge de 76 ans). Parents: 524398 et 524399.

262 336)
Hélion de BARBANçOIS


+  vers 1462. Parents: 524672 et 524673.

262 337)
Catherine de VILLAINES Parents: 524674 et 524675.

262 338)
Jacques de BOISÉ Parents: 524676 et 524677.

262 339)
Souveraine de BLANCHEFORT Parents: 524678 et 524679.

262 344)
Geoffroy du PLESSIS, seigneur de Plessix-les-Breux et de La Vervolière,


+  après 7 août 1477. Parents: 524688 et 524689.

262 345)
Perrine de CLEREMBAULT. Parents: 524690 et 524691.

262 346)
Jacques EVEILLECHIEN

262 347)
Marie SANGLIER

262 348)
Thibault de LAVAL, seigneur de Loué,


+  avant 1433


chambellan de Charles VI. Parents: 524696 et 524697.

262 349)
Jeanne de MAILLÉ. Parents: 524698 et 524699.

262 368)
Jean de LEZAY, seigneur du Marchais. Parents: 524736 et 524737.

262 369)
Louise de GRANGES

262 704)
Bernard JAUBERT de NANTIAT, seigneur de La Roche-Jaubert ((Excideuil)), seigneur de Montagrier, de Montardy, d'Allemans et de Nanthiat. Parents: 525408 et 525409.

262 705)
Marie de SAINT-ASTIER Parents: 525410 et 525411.

262 706)
Aymeric du MAS alias Aymeric Prevost, écuyer , seigneur du Mas, de la Serre, de l'hôtel du Mas à Ségur et de l'hôtel de Prévost à Excideuil


°  avant 1396,


+  après 1476


procureur de l'Evêque de Limoges en bas Limousin (1444), capitaine de Sadroc (1444). Parents: 525412 et 525413.

262 707)
Marguerite de LAVERGNE. Parents: 525414 et 525415.

262 708)
Bertrand de LUR, seigneur de Fressinet ((en partie)), 


°  vers 1409


+  après 1468. Parents: 525416 et 525417.


X  après 1431 avec...

262 709)
Marie de FAYOLLE Parents: 525418 et 525419.

262 710)
Bérard de MONTFERRAND


+  en 1471. Parents: 525420 et 525421.


X Podensac (Gironde) le 22 octobre 1447..

262 711)
Marie de LA LANDE Parents: 525422 et 525423.

262 712)
Philippe d'AITZ. Parents: 525424 et 525425.

262 713)
Honorette PASCAULT

262 716)
Olivier d'ABZAC, seigneur de LA DOUZE


°  en 1372


+  en 1428 (à l'âge de 56 ans). Parents: 525432 et 525433.


X Château de Saussignac,(Dordogne) le 28 mars 1400

262 717)
Jeanne de BARRIÈRE, dame de Reillac


°  en 1380


+  en 1478 (à l'âge de 98 ans). Parents: 525434 et 525435.

262 718)
Louis de MONTLOUIS, seigneur de La Batut.

262 719)
Belleguette de LIMEUIL de SAINTE-ALVÈRE. Parents: 525438 et 525439.

262 720)
Manfroy de SALIGNAC, seigneur de Salignac et de Saint-Geniès,


°  vers 1285


+  vers 1324 (à l'âge de peut-être 39 ans). Parents: 525440 et 525441.


X le 22 juin 1316 avec...

262 721)
Helis d'ESTAING. Parents: 525442 et 525443.

262 728)
Nompar de CAUMONT, seigneur de Caumont,


+  après 5 août 1400. Parents: 525456 et 525457.


X  le 26 novembre 1368 avec...

262 729)
Magne de CASTELNAU, dame de Castelnaud


+  après 22 novembre 1428. Parents: 525458 et 525459.

262 730)
Pons de CARDAILLAC, vicomte de Murat


°  après 1352 julien,. Parents: 525460 et 525461.


X  le 10 février 1372 avec...

262 731)
Ermengarde d'ESTAING


°  vers 1356 julien, Parents: 525462 et 525463.

262 732)
Jean Ier de CHÂTILLON, comte de PENTHIÈVRE, vicomte de LIMOGES


°  vers 1340


+  le 16 janvier 1404 (à l'âge de peut-être 64 ans). Parents: 525464 et 525465.


X Clisson (Loire-Atlantique) le 20 janvier 1387 avec...

262 733)
Marguerite de CLISSON, dame de Champtoceau, de Monfaucon et de Palluau,


° vers 1366


+  en 1441 (à l'âge de peut-être 75 ans). Parents: 525466 et 525467.

262736)
Guichard BÉCHADE, chevalier, seigneur de La Seynie (Saint-Yrieix) et des Étangs (Ladignac-le-Long)


+ avant juillet 1399


x vers 1365

262737)
N…

262738)
Guillaume de PRUNH, chevalier, seigneur de Puyjoyeux (Rochechouart) et de ROCHEFORT (Séreilhac)


Écuyer du vicomte de Rochechouart, puis chevalier, sénéchal et capitaine de son château de Rochechouart (1375)

262739)
Marguerite de LA TOUR

262 740)
Jean de MAULMONT, chevalier, seigneur de Maumont Parents: 525480 et 525481.


+ en 1397


X  en 1372 avec...

262 741)
Hélène d'AIGREFEUILLE


° vers 1350, Parents: 525482 et 525483.

262 742)
Jean d'AUBUSSON, chevalier, seigneur de La Borne (Blessac, Creuse), Le Monteil au Vicomte, La Feuillade et Pontarion (Creuse)


+  avant 5 octobre 1420. Parents: 525484 et 525485.


X  le 4 octobre 1378, Château de Mensignan (64), avec...

262 743)
Guyonne de MONTERUC


+  avant 5 octobre 1420. Parents: 525486 et 525487.

262 744)
Geoffroy de LASTOURS, chevalier, co-seigneur de Lastours et de Nexon, seigneur de Rilhac, Bessous, Campagne


°  vers 1330, Parents: 525488 et 525489.

262 745)
Marie ROBERT de SAINT-JAL


°  vers 1330, 

262 746)
Pierre BRUN, chevalier, seigneur de MONTBRUN (Dournazac)

262 748)
Jean HÉLIE, damoiseau de Chabrignac, seigneur de COLONGES (Montignac, Dordogne)


°  en 1360,


+ avant 1419 Parents: 525496 et 525497.


X vers 1385

262749)
N… GIBRANE, dame de COLONGES (fille de Guillaume GIBRANE, seigneur de COLONGES).

262 752)
Pierre de SAINTE-MAURE, seigneur de Jonzac


+  après 1378. Parents: 525504 et 525505.


X  en 1365 avec...

262 753)
Miramonde de LA MOTHE

262 754)
André MARCHAND


°  vers 1350,


 Prévôt des marchands de Paris. Conseiller au Parlement de Paris..

262 755)
Jeanne de LA GRAVELLE


°  vers 1355, 

262 760)
Louis d'APPELVOISIN, sieur de Chaligné, Pugny, La Guyraire, Peyrefitte et La Forêt-sur-Sèvre.


° vers 1360,


+  avant 1409. Parents: 525520 et 525521.

262 761)
Jeanne CHASTEIGNER


° vers 1370,


+ en 1409 (à l'âge de peut-être 39 ans). Parents: 525522 et 525523.

262 762)
Guillaume de LA JUMELIÈRE, seigneur de Montaigu, de Martigné-Briant et de la Guerche. Parents: 525524 et 525525.

262 763)
Marquise de BELLOSAC

262768)
Amanieu de LANES, écuyer, seigneur de Belhade, Tauzède, Pontonx et Morcenx


° 13810

262 772)
François de TALLEYRAND-PÉRIGORD. Parents: 525544 et 525545.


X  vers 1420 avec...

262 773)
Marie de BREBAN. Parents: 525546 et 525547.

262 776)
Jean de MORTEMER, seigneur de Couhé. Parents: 525552 et 525553.


X  en 1446 avec...

262 777)
Philippine de LA ROCHEFOUCAULD. Parents: 525554 et 525555.

262 778)
Audouin de PÉRUSSE, seigneur de Saint-Bonnet


+  après 1468. Parents: 525556 et 525557.

262 779)
Hélène de ROQUEFEUIL. Parents: 525558 et 525559.

262 780)
Savary BOUCHARD d’AUBETERRE. Parents: 525560 et 525561.

262 781)
Marguerite de MONTBERON Parents: 525562 et 525563.

262 782)
Jacques du PUY du FOU. Parents: 525564 et 525565.

262 783)
Louise de LA ROCHE. Parents: 525566 et 525567.

262 912)
voir 131 080) Olivier de SAINT-GEORGES, seigneur de La Bussière et de Vérac.


X  le 4 avril 1404 avec...

262913)
voir 131 081) Catherine de ROCHECHOUART-MORTEMART. Parents: 262162 et 262163

262 914)
Antoine d'AUBUSSON, seigneur du Monteil


°  en 1413,


+  après 1480


chambellan du roi et son juge en pays de Caux. Parents: 525828 et 525829.


Frère de Pierre d’AUBUSSON (1423-1503) dit « le bouclier de l’Occident », grand maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1476, repousse les turcs au siège de Rhodes, puis accueille le prince Zizim à Bourganeuf. Cardinal.


X  vers 1449 avec...

262 915)
Marguerite de VILLEQUIER, alias La Régente


demoiselle d'Honneur de La Reine Marie d’Anjou (femme de Charles VII). Parents: 525830 et 525831.

262 928)
Arnaud d'HAUTEFORT, chevalier, seigneur d’Hautefort, Thénon, Nailhac et Escoire


° vers 1443


+ après 31 décembre 1477, inhumé à Hautefort. Parents: 525856 et 525857.


X  au château de Lon, à Perpezac-le-Blanc, le 28 septembre 1462

262 929)
Catherine de ROYERE. Parents: 525858 et 525859.


° vers 1445


+ après 1488


Dotée de 1 700 écus d’or

262 932)
Gilbert de CHABANNES, baron de Rochefort et de Caussade, seigneur de Curton, d'Aurière et de Madic


° Madic (15) en 1439


+ Paris en 1492  (à l'âge de 53 ans)


conseiller et chambellan du roi, gouverneur et sénéchal du Limousin. Parents: 525864 et 525865.


X  le 26 novembre 1469 avec...

262 933)
Françoise de LA TOUR d’AUVERGNE. Parents: 525866 et 525867.

262 934)
Antoine de BLANCHEFORT, seigneur de Bois-Lamy et de Nozerolles


capitaine châtelain des villes de Cassaignes et Bigourat en Rouergue (1460), homme d'armes dans la compagnie du comte de Penthièvre (1473), capitaine de gens d'armes. Parents: 525868 et 525869.


Frère de Guy de BLANCHEFORT, grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1512


X vers 1480 avec...

262 935)
Jeanne de LAIRE. Parents: 525870 et 525871.

262 936)
Bernard de BONNEVAL, chevalier, seigneur de Bonneval, Blanchefort


Parents: 525872 et 525873.


X  le 16 février 1432 avec...

262 937)
Marguerite de PIERREBUFFIÈRE


Mariée 1èrement en 1427 Charles de VERGNES, chevalier


Parents: 525874 et 525875.

262 938)
Mathieu de FOIX, seigneur de Serrières, comte de Comminges


°  en 1385,


+  en 1453 (à l'âge de 68 ans)


gouverneur du Dauphiné. Parents: 525876 et 525877.


X peut-être en 1444 avec...

262 939)
Catherine de COARRAZE


°  en 1431 julien


+ après 1487 julien. Parents: 525878 et 525879.

262 942)
Prégent FROTIER, baron de Preuilly


+  en 1497. Parents: 525884 et 525885.

262 943)
Isabeau de BILLY, dame de Thuré


+  avant 1495. Parents: 525886 et 525887.

262 946)
Jean de BOSCHAU de BRIE. Parents: 525892 et 525893.

262968)
Jean de COGNAC, chevalier, seigneur de SAINT-JEAN-LIGOURE, Colacie (Nexon), co-seigneur de Jumilhac, Villefavard, Barberide (Châteauponsac), Marcoueix (Bessines), acquiert la seigneurie de Châteauchervix le 20 novembre 1487.


+ en 1493


x vers 1450

262969)
N…

262 970)
Raymond de MERLE, chevalier, seigneur de Merle, de Saint-Julien d'Alboy et de La Boisse. Parents: 525940 et 525941.

262 971)
Sibylle de CAZILLAC


+ en 1470. Parents: 525942 et 525943.

262 972)
Charles de VILLELUME, chevalier, seigneur de Nohant et de La Roche Othon 


° vers 1410


+ en août 1492 Parents: 525944 et 525945.


X Issoudun le 8 janvier 1453, 

262 973)
Belleasses de THIANGES, dame du Creuzet


° vers 1433


+ après 1467. Parents: 525946 et 525947.

262 974)
Astorg XV le Grand, baron de PEYRE, de Thoras, de Marchastel, de la Baume, de Tretz, de Valsoulle, de la maison de Cheyrouse, de Sagnes et de Trizac, seigneur de Caromb


° vers 1425,


+ après 8 octobre 1488. Parents: 525948 et 525949.

262 975)
Isabeau de SAIGNES. Parents: 525950 et 525951.

262 976)
Jean de ROFFIGNAC, seigneur d'Alassac, de Richemont et de Saint-Germain des Vergnes, co-seigneur de Saint-Germain les Vergnes


°  vers 1385,. Parents: 525952 et 525953.


X le 18 avril 1396 avec...

262 977)
Louise de MONTERUC, dame de Meauce. Parents: 525954 et 525955.

262 978)
Guillaume de SALIGNAC. Parents: 525956 et 525957.

262 979)
Marguerite ROBERT, dame de Magnac.

262 980)
Jean CHAUVET, chevalier, seigneur de Sannat. Parents: 525960 et 525961.


X le 3 novembre 1423 avec...

262 981)
Catherine POT de RHODES. Parents: 525962 et 525963.

262 982)
Louis de PIERREBUFFIÈRE, chevalier, baron de Chateauneuf, seigneur de Peyrat, Le Leyris, Saint-Martin-le-Château et Soubrebost


°  vers 1385,


+  après 30 septembre 1466. Parents: 525964 et 525965.


Marié 1èrement vers 1410 Anne de LEVIS


X le 6 février 1445 avec...

262 983)
Louise d'AUBUSSON. Parents: 525966 et 525967.

262 984)
Louis FAULCON, seigneur de Thouron


° vers 1400, 

262 986)
voir 262 166) Simon de ROCHECHOUART, sieur de Maupas


°  en 1385


+ en 1443 (à l'âge de 58 ans). Parents: 524332 et 524333.

262987)
voir 262 167) Philippa de SULLY, dame de Beaujeu en Berry


°  en 1400, Parents: 524334 et 524335

262 988)
Jacques de GAIN, chevalier, baron de LINARDS, Plaigne et Neuville


+  en 1518. Parents: 525976 et 525977.


X le 25 juillet 1465

262 989)
Marguerite de PESTELS. Parents: 525978 et 525979.

262 990)
voir 131 468) Antoine de BONNEVAL, chevalier, seigneur de Bonneval, Coussac, , Blanchefort


°  vers 1440,


+ Bonneval (Coussac Bonneval, Haute-Vienne) le 28 septembre 1505, (à l'âge de peut-être 65 ans). 


Premier chambellan du roi de Navarre


Parents: 262936 et 262937.


X le 23 novembre 1471 avec...

262991)
131 469) Marguerite de FOIX Parents: 262938 et 262939

263168)
Pierre de BIGU, écuyer, seigneur de La Vinarre (Souvigny, Allier)


X vers 1425

263169)
N….

263242)
Gilbert du PUY, marquis de Vatan, seigneur de Barmont

263243)
Marguerite de FRICON

263244)
Jacques de BRIDIERS, chevalier, seigneur du Gué (Crevant, Indre), Crevant en partie et de Lavaud (Saint-Maurice-la-Souterraine, Creuse)


x vers 1430

263245)
Catherine AUGUSTIN

263246)
Jean de LA FAYE, seigneur des Forges

263 248)
Jacques de BRIDIERS, chevalier, seigneur du Gué (Crevant, Indre), Crevant en partie et de Lavaud (Saint-Maurice-la-Souterraine, Creuse)


x vers 1430. Parents: 526496 et 526497.

263 249)
Catherine AUGUSTIN. Parents: 526498 et 526499.

263 250)
Jean de LA FAYE, seigneur des Forges.

263252)
Jacques de LÉRON, écuyer, seigneur du Solier

263253)
Jacquette du RAZAY

264 800)
Martial MARTIN de LA BASTIDE

265888)
Pierre de DOUHET, seigneur de Marlat et d’Esteaux


+ après 1471


x 1430

265889)
Jeanne de SAINT-CHAMANS

265896)
Jean CHALVET, sieur de Rochemonteix


+ après 1440

266 240)
Guillaume de BALATHIER. Parents: 532480 et 532481.


X  en 1399 avec...

266 241)
Madeleine de LIANCY

266 272)
Jacques d'AMONCOURT


+ après 1389. Parents: 532544 et 532545.

266 274)
Jean de GORREVOD Parents: 532548 et 532549.

266 275)
Alix de VIENNE

266 280)
Jean MOLAIN


Forgeron.

266 284)
Guillaume de GENOST, seigneur de Genost. Parents: 532568 et 532569.


X  en 1387 avec...

266 285)
Marie d'ESTRÉE

266 286)
Guionet de SAINT-AMOUR


bourgeois de Villefranche en Beaujolais, en 1383. Parents: 532572 et 532573.

266 287)
Jacquemette LE VISTE. Parents: 532574 et 532575.

266288)
Jean MOLAIN


Forgeron

266292)
Guillaume de GENOST, seigneur de Genost

266293)
Marie d’ESTRÉE

266294)
Guionet de SAINT-AMOUR


Bourgeois de Villefranche-en-Beaujolais, en 1383

266295)
Jacquemette LE VISTE

266296)
Jean de BAUFFREMONT, seigneur de Ruppes


° en 1422


+ vers 1479


Conseiller et chambellan de Philippe Le Bon puis de Louis XI en 1479


X le 5 septembre 1440

266297)
Claudine de TOULONGEON, dame de Sennecey


° 1427


+ après 1483

266300)
Pierre d’AMBOISE, seigneur de Chaumont


+ Château de Meillan le 28 juin 1473


Chambellan de Charles VII et de Louis XI


Frère d’Emery d’AMBOISE, grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1503


X le 23 août 1428 

266301)
Anne de BUEIL


+ avant décembre 1458

266302)
Geoffroy de SAINT-BELIN, seigneur de Saxefontaine


+ tué Montlhéry en 1435


Bailli et capitaine de Chaumont en 1448, écuyer d’écurie du roi Louis XI en 1461, conseiller et chambellan en 1464

266303)
Marguerite de BAUDRICOURT

266516)
Aymé de DOMPREL


+ après 1406

266517)
Huguette de SAINT-LOUP

266518)
Jean de LONGUEVILLE

266519)
Jeanne de MONTJUSTIN

266 528)
Nicolas de CRÉCY, écuyer , seigneur de Crécy. Parents: 533056 et 533057.

266 529)
Jeanne de TREMBLAY

266 530)
Guillaume du BOIS, écuyer , seigneur du Châtelier


bailli d'Auxois.

266 540)
Jean de ROYE, seigneur de Muret


+ tué à Nicopolis en 1396 Parents: 533080 et 533081.

266 541)
Jeanne de BÉTHUNE. Parents: 533082 et 533083.

266 542)
Roger de GHISTELLES Parents: 533084 et 533085.

266 543)
Marie de LICHTERVELDE. Parents: 533086 et 533087.

266 560)
Jean de CHAUGY, chevalier, seigneur de Chaugy, Chenay, Urbize, Roussillon et Chissey-en-Morvan


°  avant 1374,. Parents: 533120 et 533121.

266 561)
Guillemette de MONTAIGU. Parents: 533122 et 533123.

266 562)
Gabriel de MONTREGNARD

266 563)
Alix de CHANDIO

266 564)
Jehan de CHANDIO, seigneur de Chandio, d'Arcelot et de Pole. Parents: 533128 et 533129.

266 565)
Jeanne de BAUFFREMONT. Parents: 533130 et 533131.

266 568)
Jean de LANTAGE. Parents: 533136 et 533137.

266 569)
Jeanne de FULIGNY


+  en 1510. Parents: 533138 et 533139.

266 570)
Jacob de CICON, seigneur de Cicon et de Recours.

266 571)
Jeanne de CHAMPIGNOLLES.

266 572)
Geoffroy de THOISY, écuyer, seigneur de Mimeure et de La Motte-Chizy,


+  après 1464


capitaine des naves du duc de Bourgogne en 1444 qu'il conduisit victorieusement contre les Turcs qui attaquaient Rhodes ; bailli de l'Auxois dès 1462, ambassadeur à Rome en 1464. Parents: 533144 et 533145.

266 573)
Bonne de MONTCENIS

266 624)
Jean DALMAS, écuyer, seigneur de Villiers, de Bussières et de Censery


+  avant 15 juillet 1438. Parents: 533248 et 533249.

266 625)
Marie de MONTAGU de COUCHES. Parents: 533250 et 533251.

266 648)
Gaucher de BRUILLART, seigneur de Coursan


bailli de Saint Florentin, bailli de Provins,. Parents: 533296 et 533297.


X en 1419 avec...

266 649)
Guillemette FOURNY


+  en 1423. Parents: 533298 et 533299.

266 650)
Theobald von HASENBURG, seigneur de Hasenburg


+ é avant 1474. Parents: 533300 et 533301.

266 651)
Jeanne de CHÂTEAUNEUF

266672)
Gosuin van der AA

266673)
Elisabeth van HOFSTADE

266674)
Louis VLEMINCX

266675)
Marguerite THONIS

266678)
Gilles van MUYSEN

266679)
Marguerite BOYDENS

266 696)
Jean de POITIERS, seigneur de Vadans et d'Arcis-sur-Aube


+  en 1474


Conseiller et chambellan de Philippe le Bon.. Parents: 533392 et 533393.


X  le 12 mai 1431 avec...

266 697)
Isabel de SOUZA


°  vers 1408. Parents: 533394 et 533395.

266 700)
Jean CARONDELET, écuyer 


+  vers 1464


conseiller de Philippe le Bon. Parents: 533400 et 533401.


X Dole (Jura)  en 1426, 

266 701)
Jeanne de BASAN. Parents: 533402 et 533403.

266 702)
Hugues de CHASSEY. Parents: 533404 et 533405.

266 703)
Alix CHISSERET


+ Besançon (Doubs) le 17 mai 1491, inhumée dans l’église Sainte-Madeleine

266748)
Jean de CROIX alias du Metz


° en 1410


+ le 8 août 1492


Bailli de Lille


X le 6 août 1430

266749)
Catherine de LA TANNERIE

266750)
253 984) Baudouin d'ONGNIES, seigneur d'Estrées


+  le 12 juin 1459


Conseiller, Chambellan, Maître d'Hotel de Philippe le bon, duc de Bourgogne. Gouverneur de Lille et de Dixmude. Parents: 507968 et 507969

266751)
Perette de GUILLEBAULT


+ le 10 mars 1429

266880)
Jean dit « Happart » des AYVELLES, écuyer, seigneur des Grandes et Petites Ayvelles (près de Charleville)


Maire héréditaire de Rethel

266881)
Jeanne de THAISY

266888)
Jacques de BOHAN, écuyer, seigneur de Bohan, Vaucelles et Voncq


+ avant le 6 avril 1448


x avant 1430

266889)
Jeanne de GRANDPRÉ, dame de Voncq et Quatre-Champs


Mariée 2èment Jacques de LA CHARMOYE

266944)
Guillaume  CRETON, seigneur d’ESTOURMEL


x avant 1415

266945)
Jeanne de TEMPLEUX, dame de Templeux (1413)

266948)
Jean de NOYELLES VION dit « Baudoin », seigneur de Casteau et Gouy


+ 1468


Chevalier de la Toison d’or


X 1427

266949)
Marie de HANGEST, dame de Catheu


+ après 1448

266950)
Jean de WILLERVAL

266951)
Isabeau de BERNIEULLES

266952)
Aimery d’AUMALE

266953)
Jeanne  d’EPAGNY

266954)
Bernard de SOISSONS, vicomte de Mont-Notre-Dame

266960)
Colard de HABARCQ

266961)
Jeanne de LILLERS

266962)
Froissart de BEAUFFORT, seigneur de Beaufort


° vers 1300


+ à la bataille de Saint-Omer le 26 juillet 1340 et inhumé dans la collégiale

266963)
Alix de MAILLY

266968)
Vincent de COURTEVILLE


° en 1390

266969)
Marie de WATRELEEDT

266970)
Hellin de STEELANT

266971)
Marguerite de GRUENGHEM


+ 1435

266972)
Mathieu de LANDAS

266973)
Marie HINGETTES

266974)
Jean de FLANDRE de DAMPIERRE, seigneur de Praet 

266975)
Johanna van REYGERSVLIERT

267 232)
Jacques d'AVERHOULT, seigneur d'Averhoult et d'Helfaut, Parents: 534464 et 534465.

267 233)
Jeanne de CROŸ


+  en 1414. Parents: 534466 et 534467.

267 234)
Pierre de BERGHES SAINT-WINOCH, seigneur de Cohen,


°  vers 1398,


+ gouverneur de la ville d'Aire. Parents: 534468 et 534469.


X  en 1445 avec...

267 235)
Jossine de GHISTELLES. Parents: 534470 et 534471.

267 240)
voir 98 696) Jean de BARBANçON, baron de Werchin et de Cysoing, seigneur de Jeumont, de Walincourt, du Chasteler, des Ardennes, de Thy-le-Chateau, du Pont-à-Rosne et de Blaregnies,


+  le 1er août 1470


sénéchal de Hainaut. Parents: 197392 et 197393.


X le 31 mars 1426 avec...

267241)
voir 98 697) Jeanne LE FLAMENC, dame de Fagnolles


+  en 1470. Parents: 197394 et 197395.

267 242)
Robert de SARREBRUCK, seigneur de Commercy


+  le 30 mars 1460. Parents: 534484 et 534485.


X  en 1417 avec...

267 243)
Jeanne de PIERREPONT, dame de Roucy et de Braine


°  en 1406,


+  le 4 octobre 1459, St-Etienne de Dreux (à l'âge de 53 ans). Parents: 534486 et 534487.

267 250)
Jean de BOULIGNY. Parents: 534500 et 534501.

267 251)
Jeanne de WATRONVILLE

267 256)
Jean de SALAZAR, seigneur de Saint-Just, de Marcilly, de Montogu, de Laz, de Bouzonville, de Lonzac, de Conflans, de Fontaines et d'Issoudun


° en Biscaye (Espagne)


+ Troyes le 12 novembre 1479, des suites des blessures reçues au siège de Gray, inhumé, Marcherez-en-Champagne


capitaine de compagnie au service du Roi de France dès 1429, commandait 100 lances des ordonnances de Louis XI, lieutenant général contre les liégeois, conseiller et chambellan du Roi,.


X Sully le 31 octobre 1441, 

267 257)
Marguerite de LA TRÉMOÏLLE, alias bâtarde de La Tremoille, dame de Saint-Fargeau,


+  avant 25 décembre 1457, St-Just en Champagne. Parents: 534514 et 534515.

267 258)
Geoffroy de COURCILLON, seigneur de Montjean et de Dangeau,


+  après 1480


bailly & capitaine de Chartres. Parents: 534516 et 534517.


X le 24 avril 1466 avec...

267 259)
Marie de CUGNAC Parents: 534518 et 534519.

267 260)
Gilles de ROUVROY de SAINT-SIMON, seigneur de Rasse


+  en 1477


Chambellan du Roi Charles VII (1423) et du Roi Louis XI, bailli de Senlis. Parents: 534520 et 534521.


X  en 1430 ou 1453 avec...

267 261)
Jeanne de FLOCQUES, dame de Saint-Lux, de Ferrière et de Gonneuil, veuve, elle obtient des lettres de souffrance d'hommage pour les fiefs de Précy-sur-Oise, Saint-Luc, Martainville & Claville. Parents: 534522 et 534523.

267 262)
Jean de LA VACQUÉRIEe, seigneur de Verguigneul.

267 263)
Marie de FREMAULT

267 264)
Louis de FEYDEAU, chevalier, seigneur de La Millière, de Brailly et de Néoux,


°  vers 1340,


+  en 1391 (à l'âge de peut-être 51 ans)


chevalier banneret de neuf écuyers. Parents: 534528 et 534529.


X  avant 1352 avec...

267 265)
Marguerite d'ARCHIAC


° vers 1345, décédée. Parents: 534530 et 534531.

267 368)
Guillaume COMPAING, seigneur de Barberonville


°  vers 1385, décédé. Parents: 534736 et 534737.

267 369)
Catherine de BOISLÈVE, dame de Cornay. Parents: 534738 et 534739.

267 370)
Jean LE PRÊTRE, seigneur de Liffermeau


chancellier du duc d'Orléans. Parents: 534740 et 534741.

267 371)
Marguerite de SANXERRE. Parents: 534742 et 534743.

267 372)
Jean BRACHET, seigneur de Fluxeaux et Thilloy-Le-Godin


receveur général des tailles et du domaine d'Orléans, secrétaire du duc d'Orléans. Parents: 534744 et 534745.

267 373)
Nicole LESBAHY Parents: 534746 et 534747.

267 374)
Louis RUZÉ seigneur de La Herpinière


Bailli de Melun. Parents: 534748 et 534749.

267 375)
Pernelle GAILLARD Parents: 534750 et 534751.

267 376)
Guillaume ACARIE, seigneur de Noisement. Parents: 534752 et 534753.

267 377)
Fleurette de SAINT-MESMIN. Parents: 534754 et 534755.

267 382)
Pierre BIGOT, vicomte de Morogues


Trésorier général de la Maison de Nevers, échevin de Bourges en 1486/1487.. Parents: 534764 et 534765.

267 383)
Marie de LA FOREST

267 384)
voir 267 372) Jean BRACHET, seigneur de Fluxeaux et Thilloy-Le-Godin


receveur général des tailles et du domaine d'Orléans, secrétaire du duc d'Orléans. Parents: 534744 et 534745.

267385)
267 373) Nicole LESBAHY Parents: 534746 et 534747

267 386)
Jean MAIDON, seigneur de Saint Germain.

267 387)
Catherine BERTHELOT. Parents: 534774 et 534775.

267 388)
Denis du VAL, seigneur du Grand-Mesnils, de Saint-Ouen, de Stors, de Mériel et de La Mothe


+  le 18 mars 1527


receveur du grenier à sel de Dieppe (1488), receveur de l'élection de Gisors (1505 et 1514), conseiller, notaire et secrétaire du Roi de 1496 à après 1514, fait plusieurs voyages au service du Roi,. Parents: 534776 et 534777.

267 389)
Louise de BECDELIÈVRE dame de Stors,


+  avant 18 février 1546, (inventaire après décès: CXXII, 169). Parents: 534778 et 534779.

268032)
Jean de LA SOUCHE, seigneur de La Souche

268033)
Isabelle de ROCHEDRAGON

268040)
Aubert  de SAINT-QUINTIN, seigneur de Beaufort (Chapdes-Beaufort, Puy-de-Dôme), seigneur de Saint-Quintin (Saint-Quentin-sur-Sioule, Puy-de-Dôme)


+ après 1414


x le 23 novembre 1395

268041)
Marguerite de BEAUFORT, dame de Beaufort

268042)
Louis de LA ROCHE AYMON, seigneur de La Roche Aymon et de Mainsat


° vers 1347


+ avant le 13 juin 1428

268043)
Boquine de LA QUELHE


° en 1355


+ vers le 24 mars 1433

268044)
Jean DALMAS, seigneur d’Aubières

268045)
Jeanne de LANGEAC

268046)
Pierre de PEYROLS, seigneur de Peyrols et Saint-Diery

268047)
Alix de SAILLANS

268 290)
voir 134 176) Jean de MOLETTE


x  le 5 juillet 1395 avec...

268291)
voir 134 177) Jeanne de PEYREBESSES

268 304)
Louis d'HÉRAIL de BRISIS. Parents: 536608 et 536609.

268 305)
Hélie de JOANNAS de MONTFAUCON.

268 306)
François de CUBIÈRES. Parents: 536612 et 536613.

268 307)
Egidie BLAU Parents: 536614 et 536615.

268 308)
Thibaud de BUDOS, seigneur de Budos


°  vers 1335


+ en février 1421 (à l'âge de peut-être 86 ans). Parents: 536616 et 536617.

268 309)
Marquèse de LA MANHANIE

268 310)
Guillaume de LA FARE, seigneur de La Fare, de Monteil, de Folaquier et de Montclar


chambellan ordinaire de Charles VII (1435). Parents: 536620 et 536621.


X  le 20 septembre 1402 avec...

268 311)
Almueys de MONTCLAR. Parents: 536622 et 536623.

268 312)
Raymond de MERLE


+  après 1386


bailli du Gévaudan en 1383. Parents: 536624 et 536625.

268 313)
Aigline de LA GARDE, dame d'Altairac.

268320)
Jehan de CHASTEL


+ après 1315

268321)
Marguerite de SERVIÈRES

268 356)
Guillaume de GREIL de LA VOLPILIÈRE


°  en 1370, Parents: 536712 et 536713.


X  le 15 février 1396 avec...

268 357)
Soubeyrane GASC


°  en 1375,

268 384)
Armand de BEAUVOIR, chevalier, seigneur du Roure et de Bannes


+  après 1400, Parents: 536768 et 536769.


X é en 1369 avec...

268 385)
Catherine Antoinette de VILATTE

268 386)
Pons de BEAUMONT


+  après 1435.

268 387)
Marguerite PELET

268 392)
Pierre de SENHORET, seigneur de la Roque Sainte Marguerite,


°  vers 1340 julien


+  en 1374 julien (à l'âge de peut-être 34 ans). Parents: 536784 et 536785.


X  en 1365 avec...

268 393)
Amphélise de GRIMOARD


°  en 1345 julien


+  en 1405 (à l'âge de 60 ans). Parents: 536786 et 536787.

268 400)
Bertrand de PORCELET, seigneur de Fos et de Martigues


+ 1450


x le 23 mai 1410

268 401)
Jeanne d’ARLATAN

268406)
Jean de RISPE


x le 6 novembre 1411

268407)
Margonne de QUIQUERAN

268 416)
Aymon de LA BAUME


+  après 1367. Parents: 536832 et 536833.

268 418)
Ugo di SALUZZO, alias Hugues de SALUCES, seigneur de Montjay


+  après 1407. Parents: 536836 et 536837.


X  en 1391 avec...

268 419)
Marguerite des BAUX Parents: 536838 et 536839.

268 420)
Gaudemar du FAY


+  après 1447. Parents: 536840 et 536841.

268 421)
Antoinette de VIRIEU. Parents: 536842 et 536843.

268 422)
Charles de GROLÉE, chevalier, baron de VIRIVILLE, seigneur de Châteauvillain, de Brotel et de Chapeau-Cornu,


conseiller et chambellan de Charles VII et Louis XI. Parents: 536844 et 536845.


X  le 16 octobre 1432 avec...

268 423)
Marguerite de POITIERS Parents: 536846 et 536847.

268 432)
Jean ALLEMAN, seigneur de Séchilienne et Olle,


+  après 1420. Parents: 536864 et 536865.


X Grenoble le 11 avril 1385, 

268 433)
Sibylle de BEAUMONT, dame de Pellafol


+ avant 1419. Parents: 536866 et 536867.

268 434)
Guillaume de MÉVOUILLON. Parents: 536868 et 536869.

268 435)
Louise GRIMALDI. Parents: 536870 et 536871.

268 436)
Guillaume de LAUDUN, alias des Baux, seigneur de Rochfort, Lers, Sérignan, Camaret et Cornillon. Parents: 536872 et 536873.


X avant 1401

268 437)
Catherine de ROQUEFEUIL, dame de Montfrin, Meynes, Théziers, Bassargues et Valliguières

268 438)
Jean de BRANCAS, seigneur de Villosc,


+  après 13 septembre 1455, inhumé, Roquemore, église ,


ecuyer de René d'Anjou. Parents: 536876 et 536877.


 le 5 février 1419 avec...

268 439)
Clémence d'AGOULT. Parents: 536878 et 536879.

268 440)
Pons Ier de CASTELNAU-CAYLUS, baron de Castelnau et de Calmon


°  vers 1350


+  en 1419, inhumé, Saint-Cosme Eglise, Aveyron (à l'âge de peut-être 69 ans). Parents: 536880 et 536881.


X  en 1401 avec...

268 441)
Bourguine de GUILHEM


° vers 1381


+  en 1422 (à l'âge de peut-être 41 ans). Parents: 536882 et 536883.

268 442)
Barthélemi de CLERMONT-LODÈVEe, alias Tristano di CHIARAMONTE, comte de Cupertino, seigneur de Clermont-Lodève (1404, )


°  vers 1380,


+  en 1432 (à l'âge de peut-être 52 ans). Parents: 536884 et 536885.


X  vers 1415 avec...

268 443)
Caterina ORSINI


°  en 1400


+  le 24 novembre 1429, Lecce (à l'âge de 29 ans). Parents: 536886 et 536887.

268 444)
Hugues d'AMBOISE, seigneur de Chaumont


+ tué à Azincourt le 25 octobre 1415, Parents: 536888 et 536889.

268 445)
Jeanne GUÉNAND, dame d'Onzain et des Bordes. Parents: 536890 et 536891.

268 446)
Jean de BUEIL, seigneur de Bueil


+ tué  à Azincourt le 25 octobre 1415


conseiller & chambellan du Roy; grand maître des arbalétriers de France. Parents: 536892 et 536893.


X en 1404 avec...

268 447)
Marguerite d'AUVERGNE, dame d’Aubijoux. Parents: 536894 et 536895.

268 448)
Philippe de LÉVIS, vicomte de LAUTREC, comte de Villars,


°  vers 1380,


+  en 1440 (à l'âge de peut-être 60 ans). Parents: 536896 et 536897.


X le 19 juin 1395 avec...

268 449)
Antoinette d'ANDUZE, dame de la Voulte. Parents: 536898 et 536899.

268 450)
Jean de CHÂTEAUMORAND Parents: 536900 et 536901.

268 451)
Marie de FROLOIS. Parents: 536902 et 536903.

268 452)
Charles comte de VENTADOUR, chevalier, comte de Ventadour, baron de Montpensier, Aigueperse


Connétable de France, grand chambellan du roi Charles VII


+  en 1486. Parents: 536904 et 536905.


X le 15 juin 1427 avec...

268 453)
Marie de PIERREBUFFIÈRE, comtesse de Pardiac, dame de Fezensac (Gers), Fezensaguet (Gers) et du Leyris (Royere, Creuse)


Parents: 536906 et 536907.

268 454)
Pierre ROGIER de BEAUFORT, vicomte de TURENNE


° vers 1400,


+  en 1444 (à l'âge de peut-être 44 ans). Parents: 536908 et 536909.


X  le 8 juillet 1432 avec...

268 455)
Blanche de GIMEL Parents: 536910 et 536911.

268 464)
Jean de LAIRE, seigneur de Cornillon. Parents: 536928 et 536929.


X  vers 1385 avec...

268 465)
Marguerite de MONTAGNY. Parents: 536930 et 536931.

268 468)
Guérin de BRION, seigneur de Brion et du Cheylard,


°  après 1366,


+  avant mars 1429. Parents: 536936 et 536937.


X  vers 1395 avec...

268 469)
Blanche de BROSSE


°  après 1375


+  après 1429. Parents: 536938 et 536939.

268 470)
Antoine de MONTCHENU Parents: 536940 et 536941.


X  vers 1405 avec...

268 471)
Philippe de MONTRAVEL. Parents: 536942 et 536943.

268 472)
Guillaume, de TOURNON seigneur de Tournon


+  après 14 mars 1415. Parents: 536944 et 536945.


X  en 1396 avec...

268 473)
Helmorgie de GROLÉE, dame de Vassalieu


+  après 6 juin 1428. Parents: 536946 et 536947.

268 474)
Armand de LA ROUE, seigneur de La Roue et d'Usson


°  vers 1382


+  vers 1452 (à l'âge de peut-être 70 ans). Parents: 536948 et 536949.


X  le 20 octobre 1404, c.m., avec...

268 475)
Isabeau de CHALENçON. Parents: 536950 et 536951.

268 476)
Louis-Armand, vicomte de POLIGNAC, seigneur de Chalençon


° vers 1395, décédé. Parents: 536952 et 536953.


X  le 12 septembre 1419 avec...

268 477)
Isabeau de LA TOUR d’AUVERGNE. Parents: 536954 et 536955.

268 478)
Manfredo di SALUZZO, seigneur de Mulazzano


+  en 1436,


maréchal de Savoie. Parents: 536956 et 536957.

268 479)
Françoise de MONTMAYEUR, dame d'Auroux et de Coppet. Parents: 536958 et 536959.

268 528)
Louis II, vicomte de JOYEUSE (1432),


+  après 25 mars 1441. Parents: 537056 et 537057.


X Bourges  le 29 mars 1419, 

268 529)
Jeanne LOUVET. Parents: 537058 et 537059.

268 530)
voir 134 236) Guillaume de TOURNON, seigneur de Tournon,


+  en 1466 ou 1467. Parents: 268472 et 268473.


X le 14 mars 1423 avec...

268531)
voir 134 237) Antoinette de La ROÜE. Parents: 268474 et 268475.

268 532)
Jean de BALZAC, seigneur d'Entragues, d'Antoing, de Rioumartin et de Bisnac. Parents: 537064 et 537065.


X  vers 1430 avec...

268 533)
Agnès de CHABANNES. 


° peut-être en 1410


+ après 1445Parents: 537066 et 537067.

268 534)
Antoine d'ALBON, seigneur de Baignolles


+  après 1464. Parents: 537068 et 537069.

268 535)
N… JOSSARD

268 536)
Géraud V de VOISINS seigneur de Blagnac, d'Arques et de Magnac,


°  vers 1355


+  avant 1414. Parents: 537072 et 537073.


X  le 13 octobre 1376 avec...

268 537)
Hélips de BRUYÈRES, dame de Bruyères-le-châtel


°  vers 1360, Parents: 537074 et 537075.

268 538)
Hugues de CARMAING, alias Hugues Dueze, vicomte de CARAMAN, seigneur de Nègrepelisse, 


°  vers 1360,


+  vers 1437 (à l'âge de peut-être 77 ans)


Sénéchal de Toulouse. Parents: 537076 et 537077.


X  en 1398 avec...

268 539)
Béatrix de PERELLOS


°  vers 1381


+  après 1438. Parents: 537078 et 537079.

268 540)
Jean de FOIX seigneur de Rabat, de Labastide


 ° en 1375,


+ en 1450 (à l'âge de 75 ans). Parents: 537080 et 537081.


X  avant 1405 avec...

268 541)
Borgue de RABASTENS


° vers 1385,. Parents: 537082 et 537083.

268 542)
Raymond-Roger III de COMMINGES, vicomte de Couserans,


°  vers 1360


+  en 1427 (à l'âge de peut-être 67 ans). Parents: 537084 et 537085.


X  vers 1410 avec...

268 543)
Eleonore de BELLERA Parents: 537086 et 537087.

268 544)
Amédée de ROCHEFORT d’AILLY. Parents: 537088 et 537089.

268 546)
Bertrand de LA QUEUILLE


+ en 1366, inhumé, dans l'abbaye de St André à Clermont . Parents: 537092 et 537093.


x en 1355 avec...

268 547)
Ahelis du DRAC. Parents: 537094 et 537095.

268 552)
Guillaume de BOHENC

268 553)
Ahélis de PLAINS


+  après 1343. Parents: 537106 et 537107.

268 554)
Bompar de MONTMORIN, seigneur de Montmorin et d'Auzon


°  en 1305


+  en 1337 (à l'âge de 32 ans


bailly de Meaux, conseiller au parlement de Paris. Parents: 537108 et 537109.

268 555)
Françoise FLOTTE. Parents: 537110 et 537111.


Descendante d’Arnaud de COMPS, grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem (1162-1163) et du frère de Bertrand de COMPS, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem (1236-1239)

268 556)
Arnoul d'URFÉ


° vers 1300,


+  en 1348 (à l'âge de peut-être 48 ans). Parents: 537112 et 537113.

268 557)
Marguerite de MARCILLY Parents: 537114 et 537115.

268 558)
Guichard de MONTAGNY, seigneur de Montagny


+ en 1334. Parents: 537116 et 537117.


X  en 1305 avec...

268 559)
Sibille d'ALBON. Parents: 537118 et 537119.

268 560)
Geoffroy de MONTMORIN, chevalier, seigneur de Montmorin, d'Auzon et de Paulhac


° vers 1350,


+  après 1417, Parents: 537120 et 537121.


X  en 1368 avec...

268 561)
Dauphine de TINIÈRES


°  vers 1350


+  avant 1393. Parents: 537122 et 537123.

268 562)
Jean II de CHAUVIGNY, seigneur de Nades,


°  vers 1350


+  vers 1400 (à l'âge de peut-être 50 ans). Parents: 537124 et 537125.


X  vers 1392 avec...

268 563)
Catherine BRESCHARD de BRESSOLLES, dame de Montmorillon


°  vers 1350


+ vers 1399 (à l'âge de peut-être 49 ans). Parents: 537126 et 537127.

268 564)
Philibert, alias Cormoran de L’ESPINASSE, co-seigneur de L'Espinasse, seigneur de Changy et de Maulévrier


° en 1352,


+  en 1450 (à l'âge de 98 ans), bailly du Beaujolais. Parents: 537128 et 537129.

268 565)
N… de NORRY


°  vers 1375, Parents: 537130 et 537131.

268 566)
Beraud Dauphin II d'AUVERGNE, seigneur de Combronde


°  en 1388


+ tué à Azincourt en 1415, (à l'âge de 27 ans). Parents: 537132 et 537133.


X  en 1405 

268 567)
Philippa de VEAUCE


°  en 1380


+  en 1448 (à l'âge de 68 ans). Parents: 537134 et 537135.

268 568)
Louis, baron de MONTBOISSIER, chevalier, seigneur de Boisonnelle, de Le Montel, d'Aubusson et de Vieux-Maude


+  en 1414, chevalier. Parents: 537136 et 537137.


X  le 22 décembre 1355 

268 569)
Marthe de LA ROCHE. Parents: 537138 et 537139.

268 570)
Gaucher de CHÂTILLON, seigneur de Troissy, de Marigny et de Châtillon. Parents: 537140 et 537141.

268 571)
Marie CASSINEL, dame de Sourvilliers. Parents: 537142 et 537143.

268 572)
Marquis ROGIER de BEAUFORT, seigneur de Canillac, vicomte de Lamotte


+ après 1419. Parents: 537144 et 537145.


X  le 11 mars 1394.

268 573)
Éléonore d'ANDUZE. Parents: 537146 et 537147.

268 574)
Etienne de NORRY, seigneur de Vandenesse, de Noury, de Pouligny et de Peron


+ avant 1443


chambellan du Roi et du Duc de Bourbon,. Parents: 537148 et 537149.

268 575)
Jeanne de PASSAC, dame de Passan. Parents: 537150 et 537151.

268 576)
Jacques de LA QUEUILLE, seigneur de Lon, de Châteauneuf-du-Drac et de Saint-Vert,


+  vers 1442, inhumé, Clermont (abbaye de Saint-André) 


chambellan du duc de Bourbon. Parents: 537152 et 537153.


X  vers 1418 avec...

268 577)
Louise de GIAC Parents: 537154 et 537155.

268 580)
Jehan JEHAN de BELLENAVE, seigneur de Saint Floret


+ en 1433. Parents: 537160 et 537161.


X  en 1401 avec...

268 581)
Isabeau de CHASLUS. Parents: 537162 et 537163.

268 582)
Blain LE LOUP


Premier sénéchal et maître des eaux et forêts du Bourbonnais


. Parents: 537164 et 537165.

268 583)
Sybille de CRUX Parents: 537166 et 537167.

268 584)
Hugues DALMAS, seigneur de Marcilly, vicomte de Chalon


+ en 1400. Parents: 537168 et 537169.


X Châlon, le 31 juillet 1362, 

268 585)
Philiberte de CRUX. Parents: 537170 et 537171.

268 586)
Jean d'AVENIÈRES, seigneur d'Anlezy, de Lurcy-le-Châtel et de Saigny-le-Bois,  + après 1428.

268 587)
Jeanne N…, dame d'Anlezy.

268 588)
Louis de MELLO, seigneur de Saint Parize le Chatel


+  en 1431. Parents: 537176 et 537177.


X  le 16 mai 1419 

268 589)
Jeanne d'AUMONT Parents: 537178 et 537179.

268 590)
Jacques, comte de VENTADOUR


°  vers 1395


+ tué à la bataille de Verneuil (act Eure) le 17 août 1424,  (à l'âge de peut-être 29 ans). Parents: 537180 et 537181.


X avant 1423.

268 591)
Jeanne de TORSAY


° vers 1403


+  après 1459. Parents: 537182 et 537183.

268 592)
Jean Ier de BOURBON, comte de Clermont (1404), duc de Bourbon (1410-1434), duc d'Auvergne (Jean II, 1416-1434), comte de Montpensier (1416-1434), comte de Forez (1417),


° en mars 1381


+ Londres le 5 janvier 1434, (à l'âge de 52 ans). Parents: 537184 et 537185.


X Paris le 24 juin 1400.

268 593)
Marie de (VALOIS) BERRY, duchesse d'Auvergne, comtesse de Montpensier (1416)


°  en 1376,


+ en juin 1434, Lyon, inhumée, Souvigny (à l'âge de 58 ans). Parents: 537186 et 537187.

268 594)
voir 98 688) Jean II sans Peur de BOURGOGNE, alias Jean de Nevers, alias Jan zonder vrees, comte de Nevers (1385-1404), duc de Bourgogne (1404-1419), comte de Flandre, d'Artois et de Bourgogne (1405-1419),


° Dijon (Cote-d’Or) le 28 mai 1371


+ Montereau (Seine-et-Marne) assassiné le 10 septembre 1419 (à l'âge de 48 ans). Parents: 197376 et 197377.


X cathédrale de Cambrai le 12 avril 1385, 

268595)
voir 98 689) Marguerite von WITTELSBACH (BAVIÈRE), duchesse de Bourgogne (1404)


° en 1363


+  en 1424 (à l'âge de 61 ans). Parents: 197378 et 197379.

268 596)
Jan van EGMOND


°  vers 1385,


+ le 4 janvier 1451 (à l'âge de peut-être 66 ans). Parents: 537192 et 537193.


X le 23 juin 1409 

268 597)
Maria van ARKEL


°  vers 1385,


+  le 18 juillet 1415 (à l'âge de peut-être 30 ans). Parents: 537194 et 537195.

268 598)
voir 255 118) Adolphe comte de LA MARK, comte puis duc de CLÈVES


° Clèves le 2 août 1373


+ le 23 septembre 1448 (à l'âge de 75 ans). Parents:  fils de Jean duc de CLÈVES, 510236 et 510237.


X le 12 juillet 1406

268 599)
Marie de (VALOIS) BOURGOGNE


° vers 1390,


+ Bruges le 30 octobre 1463,(à l'âge de peut-être 73 ans). Parents: 537198 et 537199.

268 600)
Morinot de TOURZEL, seigneur de Tourzel, baron d'Alègre, de Puichagut et de Milhaud


°  en 1360


+ le 1er octobre 1418, inhumé, cathédrale, Clermont (63) (à l'âge de 58 ans), conseiller et chambellan de Charles VI. Parents: 537200 et 537201.


X en novembre 1387 

268 601)
Smaragde de VICHY, dame de Busset, de Puisagut et de Saint Priest, née en 1370, décédée. Parents: 537202 et 537203.

268 602)
Béraud, baron d'APCHIER


+  après 20 février 1452


chambellan de Charles VI puis de Charles VII. Parents: 537204 et 537205.


X  le 8 mai 1408 avec...

268 603)
Anne de LA GORCE, dame de La Gorce, de Mirabel, de Cropières et de Valon


 +  avant 1452. Parents: 537206 et 537207.

268 604)
Philippe Ier de LÉVIS, seigneur de Florensac


+  après 1422. Parents: 537208 et 537209.


X  en 1382 

268 605)
Alix de CAYLUS, dame de Caylus. Parents: 537210 et 537211.

268 606)
Hugues DALMAS, baron de Cousan, Seigneur de La Perrière, de Lugny et de La Baume d'Hostun


+  vers 1410. Parents: 537212 et 537213.


X  en 1396 

268 607)
Isabeau DALMAS, dame du Plessis et de Bragny, Dame du Plessis et de Bragny (Verdun-sur-Saône). Parents: 537214 et 537215.

268 608)
Guyot de LA TOUR SAINT-VIDAL. Parents: 537216 et 537217.

268 609)
Delphine de FAYDIT

268620)
John STUART (STEWART), lord Darnley, (1er) seigneur d’AUBIGNY-sur-Nère, seigneur de Concressault, comte d’Evreux


+ tué à Orléans (Loiret) le 12 février 1429, inhumé dans la cathédrale Sainte Croix


Connétable des écossais en France


Fils de (537 240 Alexander STUART (STEWART) + 1404 x N… TURNBULL


X vers 1406

268621)
Elizabeth of LENNOX


+ en France en novembre 1429


Fille de (537 242) Duncan (8e) earl of LENNOX ° 1345 + éxécuté Stirling (Écosse) le 25 mai 1425 x 1369 Helen CAMPBELL + après 1434. Parent d’Isabelle LENNOX x 1392 Murdoch STEWART duc d’ALBANY, régent du royaume d’Écosse.

268622)
Béraud baron d’APCHIER


+ après le 20 février 1452


Chambellan de Charles VI puis de Charles VII


Fils de (537 244) Guérin d’APCHIER + après 1402, sénéchal du Rouergue et de Blanche d’AUVERGNE (fille de Béraud dauphin d’Auvergne comte de Clermont)


X le 8 mai 1408

268623)
Anne de LA GORCE, dame de La Gorce, Mirabel, Cropières et Valon


+ avant 1452


Fille (537 246) Géraud de LA GORCE x 1380 Mérigonne de VILLATTE

268 624)
Jean d'ALBON, seigneur de Saint-André. Parents: 537248 et 537249.


X  vers 1400 avec...

268 625)
Guillemette de LAIRE. Parents: 537250 et 537251.

268 626)
Antoine de LA PALISSE, seigneur de Chazeuil et de Saint Gérand de Vaulx. Parents: 537252 et 537253.


X vers 1418 avec...

268 627)
Amable de CHAUVIGNY, dame de Saint Gérand de Vaux et de Saint Gérand le Puy. Parents: 537254 et 537255.

268 632)
Jean d'URGEL de SAINT PRIEST, seigneur de Saint Chamond. Parents: 537264 et 537265.

268 633)
Guillaumette de MELLO. Parents: 537266 et 537267.

268 634)
Draguinet de LASTIC, chevalier, seigneur de Lastic, de Valeiles, de Montsuc et de Boscharat, 


° vers 1395


+  en janvier 1474, inhumé, dans l'église du prieuré conventuel de La Voute (à l'âge de peut-être 79 ans)


conseiller et chambellan de Louis de Bourbon-Montpensier, puis du roi Charles VII. Parents: 537268 et 537269.

268 635)
Marie de PEYROLS


+  après 1468. Parents: 537270 et 537271.

268 672)
Jean de LUCINGE, seigneur de Châteaublanc


+  vers 1434. Parents: 537344 et 537345.

268 673)
Melchilde de CONFIGNON

268 674)
Claude du SAIX, seigneur de Rivoyre


gouverneur de Nice. Parents: 537348 et 537349.

268 675)
Marie de JUYS.

268676)
Nicod François des ALLYMES, seigneur des Allymes


Trésorier des comtes de Savoie

268 682)
Lopo DIAS de REBELLO, seigneur da quinta da Taipa


° vers 1435,. Parents: 537364 et 537365.


X vers 1457.

268 683)
Isabel VAZ CARDOSO. Parents: 537366 et 537367.

268696)
Jean LASCARIS, seigneur de Chateauneuf


x le 6 février 1452

268697)
Louise de BRANDIS

268700)
Onorato LASCARIS, alias il grande, comte de Tenda, seigneur de Villeneuve


+ assassiné le 5 février 1475

268701)
Margherita del CARRETTO


Cousine germaine de Fabrizio del CARRETTO grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem en 1513

268702)
Saladin d’ANGLURE, seigneur d’Estoges


° entre 1435 et 1440


+ le 21 août 1499


x le 2 juin 1458

268703)
Jeanne de NEUFCHÂTEL, vicomtesse de Blaigny


° vers 1444


+ entre 1510 et 1514

268770)
Gillet de FASSION

268771)
Bonnefille GUILLERME

268784)
Pierre d’URRE

268785)
Alix de VILLARS

268786)
Amédé de BERLION

268787)
Gillette de CORNILLAN

268788)
Gaucher ADHÉMAR de MONTEIL, seigneur de Saint-Gervais


+ après 1392

268790)
Guillaume de VESC, seigneur d’Espeluche


+ après 1459

268791)
Catherine de POITIERS

268 928)
Jean d'ARMES, seigneur de la Borde. Parents: 537856 et 537857.

268 929)
Agnès PORRIVE, dame de la Jarrie.

268 930)
Jean LECLERC, seigneur de Saint-Sauveur-en-Puisaye


+  après 1392


Secrétaire du roi en 1355, notaire du roi

268 931)
Marie de CRAN


+  après 23 décembre 1395.

268 936)
Guillaume de LAMOIGNON, seigneur d'Arthel et de Manay. Parents: 537872 et 537873.


X  avant 1368 avec...

268 937)
Jeanne de TROUSSEBOIS


+  après 1380. Parents: 537874 et 537875.

268 938)
Jean de FOUGERAY

268 939)
Isabeau  N…

268940)
Guy de LA TOURNELLE-MAISONCOMTE, chevalier, seigneur de Maisoncomte


Chambellan du duc de Bourgogne


X avril 1359

268941)
Marguerite de FRASNAY, dame de Saint-Franchy

268942)
Alexandre de BAZOCHES, seigneur de Deuxville et de Paray

268948)
Guillaume FRAPPIER


° peut-être en 1320


+ après 1369

268962)
Jean du BOIS, seigneur de Trucy-l’Orgueilleux et de Chassy-en-Morvand


+ en 1413


x avant 1406

268963)
Mahaut de VARIGNY

268964)
voir 268940) Guy de LA TOURNELLE-MAISONCOMTE, chevalier, seigneur de Maisoncomte


Chambellan du duc de Bourgogne


X avril 1359

268965)
voir 268941) Marguerite de FRASNAY, dame de Saint-Franchy

268 976)
Raoulin de HARLUS

268 978)
Jean de LISLE, chevalier, baron de Valois, seigneur de Cramaille.

268 988)
Pierre AGUENIN, seigneur de Villevaudé


° vers 1405


+  en 1433, inhumé, en l'église de Saint-Jean en Grève, à Paris (à l'âge de peut-être 28 ans)


avocat du Roy au Châtelet de Paris, puis conseiller. Parents: 537976 et 537977.

268 989)
Marguerite LEDUC. Parents: 537978 et 537979.

268 990)
Jean de LONGUEIL, seigneur de Maisons (-Laffite)


+  après 20 décembre 1466, (date de son testament), inhumé, Paris (au Grand couvent des Cordeliers) 


président aux requêtes du Palais,. Parents: 537980 et 537981.

268 991)
Marie de MORVILLIERS


+ en 1477, (elle teste dès le 13 février 1473), inhumée, Paris (au Grand couvent des Cordeliers) . Parents: 537982 et 537983.

269122)
Jean de LA TRIE, seigneur du Puy Sainte Lisaigne et de Rellai

269123)
Jeanne CHEVRIÈRE

269152)
Guillaume BLAU, seigneur de Gibertès


+ en 1436


x le 13 février 1399

269153)
Luce de TAILHAC, dame d’Auvers

269154)
voir 150 370) Louis, baron de DIENNE, seigneur de Chavagnac


+  en 1447, Comptour de Dienne. Parents: 300740 et 300741.


X le 14 février 1412 avec...

269155)
voir 150 371) Barrane d'ESTAING Parents: 300742 et 300743.

269156)
Jehan de LA ROCHE


+ tué à la bataille de Verneuil en 1424


x le 11 juillet 1419

269157)
Louise MOTIER de LA FAYETTE

269158)
134 282) Jean III de L'ESPINASSE, seigneur de Changy et de Maulevrier. Parents: 268564 et 268565.


X  le 29 mai 1425 avec...

269159)
voir 134 283) Blanche Dauphine d'AUVERGNE dame de Combronde


°  en 1410,


+  en 1454 (à l'âge de 44 ans). Parents: 268566 et 268567.

269170)
Annet de TALARU, seigneur de Chalmazel


x en 1433

269169)
Claude de LANGEAC

26170)
Jacques de LAVIEU, seigneur de Feugerolles


+ après 1446

269171)
Jeanne CASSINEL

269172)
Nicolas ROLIN, seigneur d’Aymeries, Raismes, Rugny, vidame de Châlons (entre 144 et 1462)


° Autun vers 1376, bp Autun Notre-Dame-du-Chatem


+ château d’Aymeries (Nord) le 18 janvier 1462


Chancelier de Bourgogne, grand veneur héréditaire du Hainaut, portraituré par Van Eyck


X 1405

269173)
Marie des LANDES


+ 1421

269174)
voir 134 302) Eustache de LÉVIS, seigneur de Villeneuve-la-Crémade, baron de Quélus et de Bornac,


+  avant 16 octobre 1464. Parents: 268604 et 268605.


X  en 1382 avec...

269175)
voir 134 303) Alix DALMAS, dame de Cousan,


+  entre 1464 et 1469. Parents: 268606 et 268607.

269176)
Louis MITTE, seigneur de Chevrières et de Grézieu


° en 1414


+ en 1489

269177)
Françoise de MIOLANS


+ avant 1469

269178)
Louis de LAIRE, seigneur de Cuzieu


x en 1450

269179)
Agnès de CHALUS

269180)
Louis de CRUSSOL, seigneur de Crussol, Florensac et Beaudisner


+ Villemagne-l’Argentière (Hérault) en 1473


x le 22 août 1452

269181)
Jeanne de LÉVIS, dame de Florensac


+ après 1485

269182)
Jean vicomte d’UZÈS


° vers 1430


+ le 14 février 1475


x le 14 mars 1453

269183)
Anne de BRANCAS


+ en 1484

269 184)
Nicolas POPILLON


marchand, bourgeois de Moulins.

269 186)
André BRINON, seigneur de Chastigneux et de Beaumanoir en Boulonnois


+ en 1484


intendant de Jean, duc de Bourbon, connétable de France. Parents: 538372 et 538373.

269 187)
Marguerite de LA BIZE

269 192)
Laurent BABOU


Notaire en la cour de Bourges. Parents: 538384 et 538385.

269 193)
Michèle du TEIL

269 194)
Renaud RAT


 Procureur des aides à Bourges. Parents: 538388 et 538389.

269 195)
Jacquette BOURDIN. Parents: 538390 et 538391.

269 232)
Marquet de GAIGNON, écuyer,, seigneur de Villaines


écuyer dans une compagnie d'ordonnance du Roi.. Parents: 538464 et 538465.

269 240)
Geoffroy CHASTEIGNER Parents: 538480 et 538481.


X vers 1410 

269 241)
Louise de PREUILLY. Parents: 538482 et 538483.

269 242)
Jean de VARÈZE, seigneur de Châteaugiron


chambellan du Roi, capitaine de Civray,. Parents: 538484 et 538485.

269 243)
Jeanne CHASTEIGNER, dame de La Meilleraye et de Magné


+  en 1461. Parents: 538486 et 538487.

269 244)
Geoffroy du PUY, seigneur de DAMES, de Vaux, des Places et du Coudray-Monnin


° vers 1370


+ en 1421 (à l'âge de peut-être 51 ans). 


Conseiller et chambellan de Charles VI roi de France, fait prisonnier à Azincourt.


Parents: 538488 et 538489.

X  23 mai 1397, avec...

269 245)
Jeanne de PIERREBUFFIÈRE, dame de Bellefaye, de Chantemillan et de La Tour Saint-Austrille


° en 1380. Parents: 538490 et 538491.

269 246)
Antoine de PRIE, seigneur de Montpoupon, baron de Buzançais


+  après 1481


grand-queux de France. Parents: 538492 et 538493.

269 247)
Madeleine d'AMBOISE Parents: 538494 et 538495.

269 248)
Jean de REUGNY, seigneur de Reugny,


+  après 1440. Parents: 538496 et 538497.

269 249)
Jeanne de CHAMPROBERT


+  après 1440. Parents: 538498 et 538499.

269 250)
Pierre de CHOISEUL dit de Traves, alias Gallehaut, seigneur de la Porcheresse


°  vers 1390


+  après 1451


écuyer et pannetier du duc de Bourgogne. Parents: 538500 et 538501.


X vers 1415.

269 251)
Catherine de RAGNY

269 256)
Gaucher de COURVOL, écuyer, , seigneur du Tremblay, Poussery, Thaix, Isenay, du Tremblay et d'Issenay


+ le 17 juin 1440  Parents: 538512 et 538513.


X Moulins Engilbert (58), le 31 janvier 1401 ou 1404, avec...

269 257)
Jeanne LE BIDAULT, dame de Poussery ((Montaron, 58))


+ le 21 août 1441, inhumée, chapelle de l'église d'Issenay . Parents: 538514 et 538515.

269 258)
Jean de SAINT-JULIEN, seigneur de Neuilly, seigneur de Marrois ((Mairroy)).


X en 1414 avec...

269 259)
Agnès de COURTENAY, dame de Milly-en-Auxois,


°  en 1375


+  après 1415. Parents: 538518 et 538519.

269 260)
Philibert de LA PERRIÈRE, seigneur de La Bouë et de Verneuil. Parents: 538520 et 538521.

269 261)
Philiberte de BILLY, dame de Billy. Parents: 538522 et 538523.

269 262)
Philibert de MAUMIGNY, écuyer, seigneur de Bouë et de Chamery-les-Onay, 


+ (peu après 1502), Parents: 538524 et 538525.

269 263)
Alixette de BRÉCHART

269 264)
Etienne de LORON, seigneur d'Achun


capitaine de Vézelay en 1455.

269 265)
Catherine de MAUMIGNY

269 268)
Guillaume de GARNACHES, seigneur de Sury-aux-Bois ((Berry, par sa femme)), capitaine des Francs-archers de Berry en 1450, sert Charles VIII. Parents: 538536 et 538537.


X en 1449 avec...

269 269)
Philiberte FOUCAULD, dame de Sury-aux-Bois.

269 270)
Étienne, seigneur de SAINT-QUENTIN, seigneur de Saint-Quintin (saint-Quintin-sur-Sioule, Puy-de-Dôme)


°  vers 1420


+  en 1496 (à l'âge de peut-être 76 ans). Parents: 538540 et 538541.

269 271)
Jacqueline d'ORROUER


° avant 1425, décédée.

269 274)
Guillaume de CARRIÈRE, écuyer , seigneur de Turcey, co-seigneur de Verrey.

269 275)
Claude BOULARD

269 276)
Liébaud de CHOISEUL dit de Traves, seigneur de Dracy-le-Fort, co-seigneur de Givry


+  après 1467. Parents: 538552 et 538553.


X  après 1458 avec...

269 277)
Marie DAMAS


+  avant 1462. Parents: 538554 et 538555.

269 278)
Girard de BERNAUT, écuyer , seigneur de Saint Huruge et de Lessertot. Parents: 538556 et 538557.

269 279)
Antoinette de TREZETTE. Parents: 538558 et 538559.

269288)
Robert d’ETAMPES, seigneur de Salbris, Valençay et La Ferté-Imbault


+ en 1453


Conseiller et chambellan du roi Charles VII


X le 13 juillet 1438

269289)
Marguerite de BEAUVILLIERS, dame d’Autry-les-Vierzon

269294)
267 260) Gilles de ROUVROY de SAINT-SIMON, seigneur de Rasse


+  en 1477


Chambellan du Roi Charles VII (1423) et du Roi Louis XI, bailli de Senlis. Parents: 534520 et 534521.


X  en 1430 ou 1453 avec...

269295)
voir 267 261) Jeanne de FLOCQUES, dame de Saint-Lux, de Ferrière et de Gonneuil, veuve, elle obtient des lettres de souffrance d'hommage pour les fiefs de Précy-sur-Oise, Saint-Luc, Martainville & Claville. Parents: 534522 et 534523.

2692998)
Charles de LA RIVIÈRE, seigneur de La Rivière, comte de Dammartin


+ en 1429


Capitaine de Melun, grand maître des eaux et forêts en 1428

269299)
Isabeau de LA TRÉMOÏLLE


° 1385

269302)
Guillaume de CORQUILLERAY

269 312)
voir 150 370) Louis, baron de DIENNE, seigneur de Chavagnac


+  en 1447, Comptour de Dienne. Parents: 300740 et 300741.


X le 14 février 1412 avec...

269313)
voir 150 371) Barrane d'ESTAING Parents: 300742 et 300743.

269 320)
N… de MONTLEZUN. Parents: 538640 et 538641.

269 324)
Jean d'YSALGUIER. Parents: 538648 et 538649.

269 325)
Condorine de CASTEL.

269 326)
Raymond-Roger de COMMINGES, seigneur de Soulan et d'Alos. Parents: 538652 et 538653.


X  en 1443 avec...

269 327)
Violant de TORALLA. Parents: 538654 et 538655.

269 360)
Pierre de BREZONS. Parents: 538720 et 538721.

269 364)
Jacques de LANGEAC, chevalier, seigneur de Langeac, de Brassac et de Domeyrat


°  en 1420


+ Rhodes (Grèce) en 1475, inhumé, Rhodes (à l'âge de 55 ans),


sénéchal de Clermont, chambellan du roi.. Parents: 538728 et 538729.


X  en 1446 avec...

269 365)
Marie de CLERMONT-LODÈVE


° vers 1428, décédée. Parents: 538730 et 538731.

269 366)
Jacques de TOURZEL, seigneur d'Alègre


+  le 15 septembre 1490. Parents: 538732 et 538733.


X  le 1er mai 1454 avec...

269 367)
Gabrielle de LASTIC


+  avant 1472. Parents: 538734 et 538735.

269 372)
Jean de GROLÉE, seigneur de Neyrieu. Parents: 538744 et 538745.

269 373)
voir 134 217)
Béatrice de MÉVOUILLON


+  le 11 janvier 1470. Parents: 268434 et 268435.


Veuve de Jean ALLEMAN, seigneur de Séchilienne

269 374)
Jean de HANGEST, seigneur de Genlis


+  en 1490. Parents: 538748 et 538749.

269 375)
Marie d'AMBOISE Parents: 538750 et 538751.

269 584)
Guyot VEYNY, seigneur de Fernoël.

269 824)
Amblard VAISSIÈRE, seigneur de Cantoinet. Parents: 539648 et 539649.

269 825)
Benoite AYMERIC

269826)
Guillaume de LA ROCQUE

269 828)
Guillaume de CAT de COCURAL

269829)
Hélène de CARLAT

269 832)
Bertrand DANTIL, seigneur de Ligonnès. Parents: 539664 et 539665.


X le 14 décembre 1413 avec...

269 833)
Isabeau ROLLAND. Parents: 539666 et 539667.

269 840)
Guyon de BÉRENGER de MONTMATON. Parents: 539680 et 539681.


X  vers 1400 avec...

269 844)
Fredol de MADIÈRES

269 845)
Gabaude N…

269 848)
Guy de MELLETt. Parents: 539696 et 539697.


X  vers 1420 avec...

269 849)
N…

269 850)
Amalric de MURAT de LESTANG


+  en 1439. Parents: 539700 et 539701.


X  vers 1415 avec...

269 851)
Catherine de MANCIP. Parents: 539702 et 539703.

269 852)
Philippe-Jean de RANASTENS, vicomte de Paulin, baron de Cestayrols


Maréchal de la sainte Inquisition pour la Foi. Parents: 539704 et 539705.


X en 1425 avec...

269 853)
Hélis de LUZENçON


°  vers 1400, décédée. Parents: 539706 et 539707.

269 854)
Guillaume baron de LUZECH. Parents: 539708 et 539709.


X  vers 1435 avec...

269 855)
Finemande de ROZET. Parents: 539710 et 539711.

269 856)
Guillaume BLAU seigneur de Gibertès, décédé en 1436. Parents: 539712 et 539713.


X  le 13 février 1399 avec...

269 857)
Luce de TAILHAC, dame d'Auvers. Parents: 539714 et 539715.

269 858)
voir 150 370) Louis, baron de DIENNE, seigneur de Chavagnac


+  en 1447, Comptour de Dienne. Parents: 300740 et 300741.


X le 14 février 1412 avec...

269859)
voir 150 371) Barrane d'ESTAING Parents: 300742 et 300743.

269 860)
Jehan de LA ROCHE


+ tué à la bataille de Verneuil en 1424, Parents: 539720 et 539721.


X le 11 juillet 1419 avec...

269 861)
Louise MOTIER de LA FAYETTE

269 862)
voir 134 282)
Jean III de L'ESPINASSE, seigneur de Changy et de Maulevrier. Parents: 268564 et 268565.


X  le 29 mai 1425 avec...

269863)
voir 134 283)
Blanche Dauphine d'AUVERGNE dame de Combronde


°  en 1410,


+  en 1454 (à l'âge de 44 ans). Parents: 268566 et 268567..

269 896)
Jean de BRUYÈRESs, baron de Chalabre. Parents: 539792 et 539793.


X en 1434 avec...

269 897)
Béatrix de MAULÉON. Parents: 539794 et 539795.

269 898)
Bernard de PEYREPERTUSE. Parents: 539796 et 539797.

269 900)
Jean de VOISINS, seigneur de Confolens, d'Auvillars et de Bruyères


°  vers 1370


+  le 30 juin 1437 (à l'âge de peut-être 67 ans). Parents: 539800 et 539801.


X Auch (Gers)  le 9 août 1396,

269 901)
Jeanne de MONTAULT


°  en 1375


+  en 1435 (à l'âge de 60 ans). Parents: 539802 et 539803.

269 902)
Raymond Roger de COMMINGES, vicomte de Bruniquel


+  après 1450. Parents: 539804 et 539805.


X en 1421 avec...

269 903)
Delphine de CASTELPERS. Parents: 539806 et 539807.

269 904)
Jean de MORLHON, seigneur de Sanvensa, de La Rouquette et de Montels. Parents: 539808 et 539809.


X  en 1416 avec...

269 905)
Lucie de BALAGUIER. Parents: 539810 et 539811.

269 906)
Bérenguier de MANCIP. Parents: 539812 et 539813.


X  vers 1405 avec...

269 907)
Hélène de GAILLAC


°  vers 1390, décédée. Parents: 539814 et 539815.

269 908)
Rigal de VERNHES. Parents: 539816 et 539817.


X vers 1375 avec...

269 909)
Irlande de CASTELMARY. Parents: 539818 et 539819.

269 910)
Alzias de SAUNHAC, baron de Belcastel et d'Ampiac,


°  en 1372


+ à Belcastel (12) en 1448


Sénéchal de Beaucaire & de Castres, Conseiller d'Etat, Capitaine du Château de Penne, Chambellan de Jacques roi de Naples & de Hongrie. Parents: 539820 et 539821.


X vers 1396 avec...

269 911)
Béatrix d'AMPIAC


° en 1375.

269 912)
voir 269 850)
Amalric de MURAT de LESTANG


+  en 1439. Parents: 539700 et 539701.


X  vers 1415 avec...

269913)
voir 269 851)
Catherine de MANCIP. Parents: 539702 et 539703.

269 916)
Roger II d'ESPAGNE, seigneur de Montespan, décédé entre le 21 décembre 1442 et 1453. Parents: 539832 et 539833.


X  en 1417 avec...

269 917)
Jacquette de MAULÉON. Parents: 539834 et 539835.

269 918)
voir 134 270)
Jean II de FOIX, seigneur de Rabat et de Fornets,


°  vers 1420


+  après 15 novembre 1480, inhumé, Rabat Sainte Marie (09) . Parents: 268540 et 268541.


X Saubat  le 27 juin 1441, 

269919)
voir 134 271)
Eléonore de COMMINGES Parents: 268542 et 268543.

269 952)
Guyon de PEYRONNENC

269 953)
Bertrande de GOURDON. Parents: 539906 et 539907.

269 956)
Raymond Bernard III de DURFORT, baron de Boissières, seigneur de Calamane, Parents: 539912 et 539913.


X  en 1438 avec...

269 957)
Marguerite de CAZETON. Parents: 539914 et 539915.

269 958)
Antoine de CARDAILLAC. Parents: 539916 et 539917.


X le 20 octobre 1423 julien avec...

269 959)
Jeanne du TOURNEL. Parents: 539918 et 539919.

269 968)
Jean de CARBONNIÈRES, seigneur de Pèlevézy (Saint-Geniès, Dordogne) et de Merle (Corrèze)


x le 18 mai 1417

269 969)
Jeanne de SALIGNAC

269 970)
voir 131 358) Guy d'ABZAC, écuyer , seigneur de Mayac et de la Douze


° en 1400 ou 1401


+ La Douze (Dordogne)  le 10 janvier 1478


 Consul de Périgueux en 1445. Parents: 262716 et 262717.


X en 1425 ou 1426 avec...

269971)
voir 131 359) Agnès de MONTLOUIS

269 972)
Gaston de GONTAUT BIRON Parents: 539944 et 539945.

269 973)
Sybille de LESPARRE


+  avant 8 août 1432, inhumée . Parents: 539946 et 539947.

269 974)
voir 65 680) Raymond de SALIGNAC LA MOTHE-FÉNELON, seigneur de La Mothe-Fénelon, baron de Salignac (1460), seigneur de Gauléjac, de Tursac, de Terrasson, de Larche et de Rouffignac.


Lieutenant-général au duché de Guyenne sous le connétable d'Albret, chambellan des rois Charles VI et Charles VII, sénéchal du Périgord et du Quercy, capitaine du château de Moncuq. Parents: 131360 et 131361.


X  en 1419 avec...

269975)
voir 65 681) Alix de PÉRUSSE, dame de Larche, Parents: 131362 et 131363.


Tous deux aieux de Guy marquis de VILLELUME et de Rose de BALATHIER-LANTAGE

269 976)
Bertrand de FUMEL-MONTSÉGUR, seigneur de Montségur et de Condezaygues, 


° en 1383,


+ en 1470 (à l'âge de 87 ans). Parents: 539952 et 539953.


X le 16 novembre 1441 avec...

269 977)
Vaudru de CHÄTILLON-BLOIS. Parents: 539954 et 539955.

269 978)
François de LUSTRAC. Parents: 539956 et 539957.

269 979)
Jeanne de BEYNAC. Parents: 539958 et 539959.

269 980)
Antoine de BAUZA


x le 27 janvier 1442 (1441/2) julien avec...

269 981)
Marguerite d'HÉBRARD de SAINT-SULPICE. Parents: 539962 et 539963.

269 982)
voir 134 986) Gaston de GONTAUT-BIRON, baron de Biron,


+  après 1481. Parents: 269972 et 269973.


X en 1456 avec...

269983)
voir 134 987) Catherine de SALIGNAC. Parents: 269974 et 269975.

269 984)
voir 134 296) Charles Ier, comte de Clermont -1434, duc de BOURBON et d'AUVERGNE (1434-1456), 


° en 1401


+  le 4 décembre 1456, château de Moulins, inhumé, église du prieuré de Souvigny (à l'âge de 55 ans). Parents: 268592 et 268593.


X Autun  le 17 septembre 1425,.

269985)
voir 134 297) Agnès de BOURGOGNE 


° en 1407,


+  château de Moulins  le 1er décembre 1476, (à l'âge de 69 ans). Parents: 268594 et 268595.

269 986)
Jean d'ALBRET, vicomte de Tartas


°  vers 1425,


+  le 3 janvier 1468 (à l'âge de peut-être 43 ans). Parents: 539972 et 539973.


X  avant 1447 avec...

269 987)
Catherine de ROHAN


°  vers 1425


+  après 24 mars 1471. Parents: 539974 et 539975.

269 988)
Espain du LION. Parents: 539976 et 539977.


X  en 1430 avec...

269 989)
Marguerite de BEZAUDUN. Parents: 539978 et 539979.

269 990)
Raymond-Garcie de LAVEDANn. Parents: 539980 et 539981.


X  en 1437 avec...

269 991)
Bellegarde de MONTESQUIOU. Parents: 539982 et 539983.

269 992)
Jean de SILLY


°  vers 1425


+  en 1466 (à l'âge de peut-être 41 ans). Parents: 539984 et 539985.

269 993)
Marguerite d'ACHEY


°  vers 1430


+  en 1473 (à l'âge de peut-être 43 ans).

269 994)
Guillaume de LAUNAY


° vers 1425


+ avant 1496. Parents: 539988 et 539989.

269 995)
Yolande FOURNIER

269 996)
voir 150 314) Gilbert MOTIER, seigneur de LA FAYETTE


° vers 1380,


+ à l’abbaye de la Chaise-Dieu (43) le 23 février 1462


chambellan du roi, sénéchal du Bourbonnais, de Beaucaire et Nîmes. Parents: 300628 et 300629.


X Bothéon en Forez le 15 janvier 1423.

269997)
voir 150 315) Jeanne de JOYEUSE


°  vers 1405


+ après 1466. Parents: 300630 et 300631.

269 998)
voir 134 238) Guillaume-Armand, vicomte de POLIGNAC, seigneur de Chalençon


°  en 1420,


+ le 12 août 1473 (à l'âge de 53 ans). Parents: 268476 et 268477.


X  le 16 mai 1441 avec...

269999)
voir 134 239) Amedea di SALUZZO


°  en 1420,


+  le 10 mai 1473 (à l'âge de 53 ans). Parents: 268478 et 268479.

270 000)
Hélie de SAINT-EXUPÉRY, co-seigneur de Miremont, co-seigneur de Saint-Germain (26 février 1439). Parents: 540000 et 540001.

270 001)
Jeanne de VAISSIÈREe, dame du Dognon.

270 002)
Guillaume d'ESTAING, seigneur d'Enval et de Lugarde


°  vers 1390


 chambellan de Charles VII, bailli de Nîmes. Parents: 540004 et 540005.


X  après 1430 avec...

270 003)
Jeanne de POURPRIÈRES, dame de Lugarde et de Vernines


°  vers 1419, Parents: 540006 et 540007.

270 004)
Jean de FAVARS, seigneur de  Favars. Parents: 540008 et 540009.

270 005)
Marthe de BORT

270 008)
Antoine de SAINT-NECTAIRE


°  en 1410, Parents: 540016 et 540017.


X le 26 novembre 1435 avec...

270 009)
Antoinette de MONTMORIN SAINT-HEREM, dame de Saint-Hérem


°  en 1410


+  en 1444 (à l'âge de 34 ans). Parents: 540018 et 540019.

270 010)
voir 269 366)
Jacques de TOURZEL, seigneur d'Alègre


+  le 15 septembre 1490. Parents: 538732 et 538733.


X  le 1er mai 1454 avec...

270011)
voir 269 367)
Gabrielle de LASTIC


+  avant 1472. Parents: 538734 et 538735.

270 012)
Jean d'ESTAMPES, seigneur de La Ferté-Nabert et des Roches


+  après 1474


maître d'hôtel du roi Louis XI. Parents: 540024 et 540025.


X le 14 février 1461 avec...

270 013)
Marie de ROCHECHOUART de MORTEMART. Parents: 540026 et 540027.

270 014)
Charles de HUSSON, comte de Tonnerre, baron de La Salle, seigneur de Saint-Aignan en Berry et de Ducey


+  en 1492. Parents: 540028 et 540029.


X  le 8 juillet 1473 avec...

270 015)
Antoinette de LA TRÉMOÏLLE. Parents: 540030 et 540031.

270 016)
Jean de BOYSSON. Parents: 540032 et 540033.


X vers 1400 avec...

270 017)
Sardane de BELLOC

270 018)
Guillaume de CROS

270 024)
Jean de MANCIP. Parents: 540048 et 540049.


X  vers 1435 avec...

270 025)
Beatrix de BARASC. Parents: 540050 et 540051.

270 026)
voir 134 950) Jean de VOISINS, vicomte de Lautrec. Parents: 269900 et 269901.


X château de bruniquel en 1441, 

270027)
voir 134 951) Marguerite de COMMINGES, née, Bruniquel. Parents: 269902 et 269903.


° Bruniquel

270 028)
Guisbert de CARDAILLAC, co-seigneur de Cardaillac, seigneur de Lacapelle-Marival et de Saint-Cernin. Parents: 540056 et 540057.


X  vers 1440 avec...

270 029)
Bertrande ROBERT de LIGNERAC. Parents: 540058 et 540059.

270 030)
Guillaume de GIMEL


°  vers 1418


+  après 1487. Parents: 540060 et 540061.


X en 1435 avec...

270 031)
Marie de CHASLUS d’ENTRAYGUES

270 036)
François de LA ROQUE BOUILLAC. Parents: 540072 et 540073.


X le 13 septembre 1431 avec...

270 037)
Flore de MURAT de LOUPIAC. Parents: 540074 et 540075.

270 038)
Jean RICARD de GENOUILLAC. Parents: 540076 et 540077.

270 039)
Catherine du BOS, dame d'Acier. Parents: 540078 et 540079.

270 040)
Jean de MONTAMATat. Parents: 540080 et 540081.

270 041)
Marguerite de BÉNAVENTt. Parents: 540082 et 540083.

270 042)
Bérard de MURAT de LESTANG Parents: 540084 et 540085.


X  en 1452 julien avec...

270 043)
Gabrielle de MONTAMAT, alias de La Romiguières. Parents: 540086 et 540087.

270 064)
Jean de SAUNHAC, chevalier, baron de Belcastel


° après 1396


+ après 1457


chancelier, bailli d'épée. Parents: 540128 et 540129.


X vers 1420 avec...

270 065)
Hélène de CASTELNAU-CAYLUS


°  après 1401. Parents: 540130 et 540131.

270 066)
Amalric de VERNHES, seigneur de Castelmary


° vers 1410


+  avant 1450. Parents: 540132 et 540133.


X vers 1434 avec...

270 067)
Isabelle de COMMINGES


° vers 1410. Parents: 540134 et 540135.

270 068)
Jean de CAUSSADE. Parents: 540136 et 540137.


X vers 1430 avec...

270 069)
Marguerite de CASTELNAU-CAYLUS. Parents: 540138 et 540139.

270 070)
voir 135 108) Louis de PIERRE baron de Pierrefort, de Ganges, d'Hierles et de Castries. Parents: 270216 et 270217.


X en 1420 avec...

270071)
voir 135 109) Anne BRACHET Parents: 270218 et 270219.

270 076)
Jean de BEAUFORT. Parents: 540152 et 540153.

270 077)
N… de JOURDAIN

270 078)
N… de LA ROMIGUIÈRE Parents: 540156 et 540157.

270 144)
Jacques Raimbaud de SIMIANE, seigneur de Gordes


+ après 1484. Parents: 540288 et 540289.


X  le 18 février 1449 avec...

270 145)
Honorade de MARSEILLE Parents: 540290 et 540291.

270 146)
Jean de FORBIN, seigneur de La Barben et d'Alleu,


°  en 1428,


+  le 6 juin 1498, inhumé, Chapelle des Forbin, Frères mineurs, Marseille (act Bouche-du-Rhône) (à l'âge de 70 ans)


premier consul de Marseille (1488), protecteur et conservateur des hébreux (20/01/1481), gouverneur du château de Lambesc, assiste aux Etats Généraux (1487),. Parents: 540292 et 540293.


X  le 29 octobre 1447 avec...

270 147)
Marthone de PAZZIS


° vers 1432


+  en 1499 (à l'âge de peut-être 67 ans). Parents: 540294 et 540295.

270 148)
Antoine de PONTEVÈS, seigneur de Cabanes


°  vers 1420


+  en 1481 (à l'âge de peut-être 61 ans). Parents: 540296 et 540297.


X le 27 septembre 1441 avec...

270 149)
Jacquette MONGE


° vers 1420


+  après 21 mai 1483.

270 150)
Boniface de CATELLANE, seigneur de Fos,


+  après 9 février 1483. Parents: 540300 et 540301.


X  le 7 juillet 1446 avec...

270 151)
Léonarde de SIMIANE. Parents: 540302 et 540303.

270 152)
Henri ALLEMAN, co-seigneur de Laval-Saint-Euenne


+  après 1436. Parents: 540304 et 540305.

270 153)
Jeanne de BEAUMONT, dame de Saint-Quentin,


°  vers 1415, décédée. Parents: 540306 et 540307.

270 160)
Louis Ier de SAVOIE, prince de Piémont et d'Achaïe (1431-1440), duc de Savoie (1440-1465),


° Ginevra le 21 février 1413


+ Lyon (Rhône) le 29 janvier 1465, (à l'âge de 51 ans). Fils d’Amédée de SAVOIE, comte de Savoie (1391-1416) puis duc de Savoie (1416-1440) et pape sous le nom de Félix V (1439-1449) et de Marie de BOURGOGNE Parents: 540320 et 540321.


X le 1er novembre 1433 avec...

270 161)
Anne de LUSIGNAN, princesse de Chypre,


°  peut-être le 24 septembre 1419


+ Genêve (Suisse)  le 11 novembre 1462, inhumée, Genève, couvent des Cordeliers de Rive (à l'âge de peut-être 43 ans). Parents: 540322 et 540323.

270 162)
Jean de BROSSE, comte de Penthièvre, seigneur de Sainte-Sévère et de Boslac


° vers 1423


+  le 6 août 1482 (à l'âge de peut-être 59 ans). Parents: 540324 et 540325.


X le 18 juin 1437 avec...

270 163)
Nicole de CHÂTILLON, vicomtesse de Limoges, comtesse de Penthièvre,


°  vers 1424


+  après 3 janvier 1480. Parents: 540326 et 540327.

270 164)
Dom. Fernando de AVIZ, infant du Portugal, duc de Beja (1er, 1433-1470), duc de Viseu (2e, 1460-1470),


° Almeirim le 17 novembre 1433,


+ tué à Setubal le 18 septembre 1470,  (à l'âge de 36 ans). Parents: 540328 et 540329.


X  en 1452 avec...

270 165)
Beatriz de AVIZ, infante du Portugal, duchesse de Beja (1452-1470), duchesse de Viseu (1460-1470)


° Ourèm (Portugal) le 13 juin 1430


+ Beja (Portugal)  le 30 septembre 1506, (à l'âge de 76 ans). Parents: 540330 et 540331.

270 166)
Ferdinand II d’ARAGON le Catholique, roi de Castille et LÉON (Fernando V, 1474-1504), rey de Aragón (1479-1516), roi de Sicile (1479-1516), roi de Naples (Ferdinando III, 1504-1516), roi de Navarre (Fernando I, 1512-1514), comte de Barcelone


° Sos (Aragon, Espagne)) le 10 mars 1452


+ Madrigalejo  le 23 janvier 1516, (à l'âge de 63 ans). Parents: 540332 et 540333.


X Vallaloid  le 19 octobre 1469, 

270 167)
Isabelle la Catholique, reine de CASTILLE et de León (1474-1504), reine d’Aragón (1479-1504),


° Madrigalejoen (Espagne) le 22 avril 1451


+ medina del Campo (Espagne) le 26 novembre 1504  (à l'âge de 53 ans). Parents: 540334 et 540335.

270 208)
Jean d'HÉRAIL, seigneur de Lugan. Parents: 540416 et 540417.


X vers 1395 avec...

270 209)
Gaillarde de VEZINS. Parents: 540418 et 540419.

270 210)
Raymond BRENGUIER, seigneur de Bertholène,


+  entre le 5 janvier 1474 et 1482.


X  vers 1415 avec...

270 211)
Bonne de MONTVALLAT. Parents: 540422 et 540423.

270 216)
Bertrand de PIERRE, baron de Ganges, de Pierrefort, d'Hierles et de Castries. Parents: 540432 et 540433.


X  le 13 mars 1391 avec...

270 217)
Blanche de SÉVERAC Parents: 540434 et 540435.

270 218)
Jean BRACHET de PERUSSE, seigneur de Pérusse et de Montaigu


+  en 1428. Parents: 540436 et 540437.

270 219)
Marie de VENDÖME. Parents: 540438 et 540439.

270 224)
Voir 268 474) Armand de LA ROUE, seigneur de La Roue et d'Usson


°  vers 1382


+  vers 1452 (à l'âge de peut-être 70 ans). Parents: 536948 et 536949.


X  le 20 octobre 1404, c.m., avec...

270225)
voir 268 475) Isabeau de CHALENçON. Parents: 536950 et 536951.

270 226)
voir 268 472) Guillaume, de TOURNON seigneur de Tournon


+  après 14 mars 1415. Parents: 536944 et 536945.


X  en 1396 avec...

270227)
voir 268 473) Helmorgie de GROLÉE, dame de Vassalieu


+  après 6 juin 1428. Parents: 536946 et 536947

270 228)
Jean de CHAUVIGNY, chevalier, seigneur de Blot, du Vivier, de Montmorillon, de Rosière, de Salpalaine, de Saint-Gal et de Montespédon


°  vers 1380


+  après 1443, inhumé, dans la chapelle St Michel de Blot , Parents: 540456 et 540457.


X le 6 avril 1406 avec...

270 229)
Dauphine de BONNEBAUD, dame de La Condamine, de Reterre et de Bonnebaud, 


° vers 1385,


+  après 1449. Parents: 540458 et 540459.

270 230)
voir 150 314) Gilbert MOTIER, seigneur de LA FAYETTE


° vers 1380,


+ à l’abbaye de la Chaise-Dieu (43) le 23 février 1462


chambellan du roi, sénéchal du Bourbonnais, de Beaucaire et Nîmes. Parents: 300628 et 300629.


X Bothéon en Forez le 15 janvier 1423.

270231)
voir 150 315) Jeanne de JOYEUSE


°  vers 1405


+ après 1466. Parents: 300630 et 300631

270 232)
Jacques d'HOSTUN


+  le 11 janvier 1474. Parents: 540464 et 540465.

270 233)
Béatrix de CLAVESON


+  le 11 juillet 1473.

270234)
Antoine BOLOMIER, seigneur de Tullins, La Bastide et du Montillier


+ avant 1477` 


Trésorier général de Savoie en 1437, général des finances du Dauphiné

270235)
Amédéa de FER

270 236)
Falques de MONTCHENU


+  vers 1477.


X é en 1445 avec...

270 237)
Jacquette de LA QUEUILLE

270238)
Jean de COMPEY, seigneur de Vulpillières


+ en 1497


x le 24 avril 1458

270239)
Eustache de GROLÉE

270242)
Antoine de BRON


x en 1430

270243)
Béatrix de LAIRE

270244)
Pierre de LA BARBELINIÈRE, écuyer, seigneur de La Barbelinière, Marconnay, Frozes et La Bruyère


Écuyer et maître d’hôtel du roi

270245)
Prégente du Bois, dame de La Barbelinière

270 284)
Bernard BARTON, vicomte de MONTBAS


° Bellac (Haute-Vienne) avant 1455


+  vers 1530 julien, inhumé, chapelle du château de Lubignac 


Licencié ès-lois, chancelier de la Marche. Parents: 540568 et 540569.


X Aigurande (Indre)  le 16 janvier 1479 (1478/9) julien,.

270 285)
Marie de SULLY


° vers 1455


+ Arnac-la-Poste (Haute-Vienne) après 1521, Parents: 540570 et 540571.

270 286)
Jacques de LÉVIS, seigneur de Châteaumorand,


°  le 5 novembre 1447


+  en 1521 (à l'âge de 74 ans). Parents: 540572 et 540573.


X  le 14 août 1484 avec...

270 287)
Louise de TOURNON


+  le 14 août 1501. Parents: 540574 et 540575.

270 292)
voir 33 570) Jacques de MONTMORIN, chevalier, seigneur de Montmorin, de La Bastie, de Saint Clément et du Chatelard


° en 1455


+ le 28 avril 1500  Parents: 67140 et 67141.


X  le 31 décembre 1484 avec...

270293)
voir 33 571) Anne de MONTBOISSIER. Parents: 67142 et 67143.

270 294)
Pierre de LAGUICHE, seigneur de la Guiche et de Chaumont


°  vers 1464


+  en 1544 (à l'âge de peut-être 80 ans)


bailli d'Autun et de Mâcon, ambassadeur. Parents: 540588 et 540589.


X en 1491 avec...

270 295)
Marie Françoise de CHAZERON. Parents: 540590 et 540591.

270 296)
voir 134 998) Gilbert MOTIER de LA FAYETTE, seigneur de La Fayette, Pontgibault, d'Hautefeuille, Saint-Romain, Montel et Gelat.


+  avant 1527. Parents: 269996 et 269997.


X  en 1473 avec...

270297)
voir 134 999) Isabeau de POLIGNAC


° vers 1446,  Parents: 269998 et 269999

270 298)
Guillaume GOUGEUL, seigneur de Rouville et de Moulineaux


+ Bonport le 23 novembre 1492


Chambellan du Roi, capitaine particulier de huit lances faisant partie des 120 lances de petite paye. Parents: 540596 et 540597.

270 299)
Louise MALET, dame de Granville,


+  le 2 mars 1499, inhumée en 1499, à l'abbaye de Bonport près de Pont de l'Arche . Parents: 540598 et 540599.

270 300)
Charles de MONTMORIN, seigneur de Nades et de Lespinasse


+  en avril 1497. Parents: 540600 et 540601.


X  en 1488 avec...

270 301)
Gabrielle d'AUBIÈRES, dame d'Aubières et de Peyrols. Parents: 540602 et 540603.

270 302)
Thomas BOHIER, baron de Saint-Cirgues, seigneur de Saurier, de Champeix, de Beaurecueil et de Chenonceaux, baron de Saint-Cirgues


° en 1465


+ au camp de Vigelli (Italie)  le 24 mars 1524, (à l'âge de 59 ans)


seigneur et bâtisseur de Chenonceaux, conseiller, chambellan, maître des comptes et secrétaire des finances du roi, maire de Tours, trésorier général des guerres en Italie.. Parents: 540604 et 540605.

270 303)
Catherine BRIçONNET


+  le 3 novembre 1526. Parents: 540606 et 540607.

270 304)
voir 66570) Jean de MALAIN

270305)
voir 66571) Jeanne de GENOST

270 306)
Philippe de SAVOISY


+  avant 1487. Parents: 540612 et 540613.


X  vers 1445 avec...

270 307)
Marguerite de LUGNY. Parents: 540614 et 540615.

270 308)
Louis de RYE, seigneur de Rye


+  le 22 mai 1477, inhumé, Abbaye d'Acey . Parents: 540616 et 540617.


X  le 29 avril 1443, contrat, avec...

270 309)
Jeanne de SAULX. Parents: 540618 et 540619.

270 310)
Guy de LA BAUME, seigneur de la Roche, comte de Montrevel


+  en 1516. Parents: 540620 et 540621.

270 311)
Jeanne de LONGWY. Parents: 540622 et 540623.

270 312)
Louis de SAINT-PRIEST, alias Le Maréchal d'Espinac, seigneur de Lespine et d'Espinac


+  après 1446. Parents: 540624 et 540625.


X  en 1426 avec...

270 313)
Germaine d'URGEL de SAINT-PRIEST, alias Germaine de Saint-Chammond. Parents: 540626 et 540627.

270 314)
Béraud de LA TOUR SAINT-VIDALl. Parents: 540628 et 540629.

270 315)
Louise de JOYEUSE. Parents: 540630 et 540631.

270 324)
Pierre de BAUFFREMONT, baron de Sennecey, seigneur de Sennecey, seigneur de Vauvillers et de Soye (1479-1505),


+  le 16 mai 1505. Parents: 540648 et 540649.


X  le 16 mai 1479 avec...

270 325)
Catherine de DOMMARTIN, dame de Bellefonds


+  après 7 décembre 1487.

270 326)
Jean d'AMBOISE, seigneur de Bussy


°  en 1440


+  après 1498


gouverneur de Normandie. Parents: 540652 et 540653.


X  le 30 juin 1474 avec...

270 327)
Catherine de SAINT-BELIN, dame de Saxefontaine


°  en 1455


+  après 8 mai 1502. Parents: 540654 et 540655.

270 328)
Pierre de CHOISEUL, seigneur de Fresnoy

`
+ le 12 janvier 1465, inhumé, Morimont . Parents: 540656 et 540657.


X  en 1450 avec...

270 329)
Richarde d'OISELET


+  le 14 décembre 1497. Parents: 540658 et 540659.

270 330)
Thibaut du PLESSIS, seigneur du Plessis, de Barbery et de Chevigny


° en 1427,


chambellan de Charles duc de Bourgogne,.


X  en 1450 avec...

270 33)
 Antoinette de JAUCOURT. Parents: 540662 et 540663.

270 332)
Guillaume de CHOISEUL, seigneur de Clefmont, Lanques et de Montaiguillon


° en 1413,


+  le 5 mai 1479 (à l'âge de 66 ans). Parents: 540664 et 540665.

270 333)
Jeanne du CHÄTELET


+  le 22 janvier 1461. Parents: 540666 et 540667.

270 334)
Guillaume de SULLY, seigneur de Vouillon


°  vers 1425,


+  après 1488. Parents: 540668 et 540669.

270 335)
Marguerite de BEAUJEU


°  vers 1430, décédée. Parents: 540670 et 540671.

276 996)
Garcie ARNAUD de BIDERAN, écuyer , seigneur de Campagnac


+  après 11 avril 1401.

276 997)
Françoise de VIGIER

277 008)
Raymond ARNAL

277 009)
Antoinette de LA CROPTE. Parents: 554018 et 554019.

277 012)
Gilles d'AUBUSSON, écuyer , seigneur de Villac, de Pérignac, de la Motte en Périgord et de Castelnouvel


°  vers 1436,


+  après 10 août 1515. Parents: 554024 et 554025.


X  en 1478 avec...

277 013)
Françoise de BEAUPOIL, dame de Castelnouvel


+  après 11 mai 1522. Parents: 554026 et 554027.

277 014)
Raimond d'HÉBRARD, seigneur de SAINT-SULPICE


° vers 1430,. Parents: 554028 et 554029.

277 015)
Agnès d'ESTAING


°  vers 1435


+  vers 1500 (à l'âge de peut-être 65 ans). Parents: 554030 et 554031.

277 016)
Jean de BELCIER, seigneur du Belcier,


°  vers 1435,


+  après 1497


laboureur, orfèvre, notaire, avocat, consul de Périgueux. Parents: 554032 et 554033.

277 017)
Jeanne du PUY de LA JARTHE Parents: 554034 et 554035.

277 024)
voir 262 778) Audouin de PÉRUSSE, seigneur de Saint-Bonnet


+  après 1468. Parents: 525556 et 525557.

277025)
voir 262 779) Hélène de ROQUEFEUIL. Parents: 525558 et 525559.

277 026)
voir 134 302) Eustache de LÉVIS, seigneur de Villeneuve-la-Crémade, baron de Quélus et de Bornac,


+  avant 16 octobre 1464. Parents: 268604 et 268605.


X  en 1382 avec...

277027)
voir 134 303) Alix DALMAS, dame de Cousan,


+  entre 1464 et 1469. Parents: 268606 et 268607.

277 028)
Bertrand de LA TOUR d’AUVERGNE, seigneur d'Oliergues,


+  en 1450. Parents: 554056 et 554057.


X  en 1423 avec...

277 029)
Marguerite ROGIER de BEAUFORT, dame de Tauves et de Granges


+ avant 1439. Parents: 554058 et 554059.

277 030)
voir 268 454) Pierre ROGIER de BEAUFORT, vicomte de TURENNE


° vers 1400,


+  en 1444 (à l'âge de peut-être 44 ans). Parents: 536908 et 536909.


X  le 8 juillet 1432 avec...

277031)
voir 268 455)
Blanche de GIMEL Parents: 536910 et 536911.

277 032
Antoine de LIVRON. Parents: 554064 et 554065.

277 033)
Marguerite de NOAILLES. Parents: 554066 et 554067.

277 034)
voir 133148) Pierre de BAUFFREMONT, baron de Sennecey, seigneur de Vauvillers et de Soye


+ le 16 mai 1505


Marié (2èment) le 16 mai 1479 avec Catherine de DOMMARTIN, dame de Bellefonds


X 1èrement le 4 mars 1459

277 035)
Anne de BAUFFREMONT, dame de Bourbonne ((Vosges)), dame de Mirebeau-sur-Bèze ((Bourgogne)), 


+  avant 1479. Parents: 554070 et 554071.

277 036)
Antoine de RAY, seigneur de Ray


+  en 1490. Parents: 554072 et 554073.

277 037)
Jeanne de VIENNE, dame de Roulans. Parents: 554074 et 554075.

277 038)
Guillaume de HANGEST, seigneur d'Arzillières


°  vers 1439,


+  avant 1504. Parents: 554076 et 554077.

277 039)
Marguerite de TORCENAY

277040)
Guy de JAUNHAC, damoiseau, seigneur de Forsac (Benayes, Corrèze), des Moulins, Puy-Faucher (Salon-la-Tour, Corrèze), les Salles (Voutezac)


° vers 1380


+ avant le 20 février 1437


x vers 1415

277041)
Agnès de LARON

277 048)
Golfier de LUBERSAC Parents: 554096 et 554097.

277 049)
Jeanne de LAFONT Parents: 554098 et 554099.

277 052)
Guy PHELIP de SAINT-CHAMANS, chevalier, seigneur de Saint-Chamant, Montmège, Merchadour

277053)
Souveraine de NOAILLES.

277 054)
Jean de ROYERE, seigneur de Lons (Louignac, Corrèze), seigneur de La Jarousse (Beyssenac, Corrèze), La Tour-d’Ayen (Ayen, Corrèze), La Reynie (Louignac, Corrèze)


° vers 1415


+ après 1467, inhumé, Ayen, près de sa mère Hélis de La Jarousse . Parents: 554108 et 554109.

X vers 1445

277 055)
Hélis alias Antoinette  HÉLIE de VILHAC, dame de Charlhac (La Nauche, Vigeois, Corrèze)


° vers 1425


+ avant 1486.

277 120)
Guillaume HUGON, damoiseau


clerc de Pierre-Buffière (Haute-Vienne), notaire. Parents: 554240 et 554241.

X  vers 1445 avec...

277 121)
Jeanne de LA FORCE

277 132)
Jean LE BASCLE, seigneur du Puy Bascle, de La Martinière et de Varennes en Loudunois, Parents: 554264 et 554265.


X en 1440 avec...

277 133)
Yolande LEMAIRE. Parents: 554266 et 554267.

277 134)
Claude de MANDELOT, seigneur d'Argenteuil et d'Yrouerre


capitaine d'Avallon,. Parents: 554268 et 554269.

277 135)
Jeanne d’ARGENTEUIL, dame d'Argenteuil et de Laignes.

277 136)
Guy de MONTAIGNAC, baron de L'Arfeuillière, seigneur d'Estançannes


° vers 1405


+  le 10 novembre 1473 (à l'âge de peut-être 68 ans). Parents: 554272 et 554273.


X en 1424 avec...

277 137)
Dauphine du PONTET, dame d'Estansannes,


°  vers 1408, Parents: 554274 et 554275.

277 140)
Jacques de JONAS

277 141)
N… de LA ROCHEBRIANT

277 142)
Jean de CHÂTEAUBODEAU. Parents: 554284 et 554285.


X  en 1460 avec...

277 143)
Marguerite de CÉZARD. Parents: 554286 et 554287.

277 168)
Léonnet de VASSEL, chevalier, seigneur de Vassel et de La Tour-Fondue


+  avant 1462, Parents: 554336 et 554337.

277 169)
Béatrix du VERNET, dame de Saint-Ignat.

278280)
Roland Aubert VEYNY, seigneur de Fernoel

278281)
Paule de MONTREAL

278284)
Hugues de ROCHEFORT d’AILLY


Chambellan du roi

278286)
Antoine de BOHENC

278287)
Isabeau d’URFE

279 104)
voir 268 476) Louis-Armand, vicomte de POLIGNAC, seigneur de Chalençon


° vers 1395, décédé. Parents: 536952 et 536953.


X  le 12 septembre 1419 avec...

279109)
voir 268 477) Isabeau de LA TOUR d’AUVERGNE. Parents: 536954 et 536955.

279 106)
Guigon II de ROCHEBARON

279 107)
Catherine de LA ROCHE

279 108)
voir 134 234) Bermond de BRION, seigneur de Brion et de Beausemblant,


°  vers 1395


+ en 1458 (à l'âge de peut-être 63 ans). Parents: 268468 et 268469.


X  le 20 juillet 1426 avec...

279109)
voir 134 235) Marguerite de MONTCHENU


°  vers 1406, décédée. Parents: 268470 et 268471

279 110)
Guillaume d’ESTRABONNE, seigneur d'Estrabonne


+  avant décembre 1469. Parents: 558220 et 558221.

279 111)
Marguerite de ROUGEMONT. Parents: 558222 et 558223.

279 112)
Bertrand de LA TOUR, comte d'AUVERGNE (1437-1461), comte de Boulogne, 


+ le 20 mars 1461. Parents: 558224 et 558225.


X  en 1416 avec...

279 113)
Jacquette du PESCHIN


+ le 21 septembre 1473. Parents: 558226 et 558227.

279 114)
voir 134 286) Louis ROGIER de BEAUFORT, marquis de Canillac, comte d’Alest, vicomte de Lamotte


+  après 8 juin 1464. Parents: 268572 et 268573.


X  en 1437 avec...

279115)
voir134 287) Jeanne de NORRY Parents: 268574 et 268575.

279 846)
N.. PETITFRÈRE

280 196)
Jean PICHERIER


Bourgeois, consul de Clermont en 1440.

283 664)
Géraud CRESPAT, écuyer 


+  le 10 avril 1440


gouverneur de Vic Le Comte. Parents: 567328 et 567329.

283 665)
Jeanne DAUPHINE Parents: 567330 et 567331.

283 672)
voir 134 792) Roland-Aubert VEYNY, seigneur de Fernoël. Parents: 269584 et 269585.

283673)
voir 134 793) Paule de MONTRÉAL

283 744)
Michel VIDILHE


marchand bourgeois de Clermont (63), échevin de Clermont 1516-1517. Parents: 567488 et 567489.

286 336)
voir 140 224) Filippe PELLISSIER


° vers 1475


« vivant de ses biens dans son castel tout proche du Puy-en-Velay ».

287 808)
Antoine de VICHY, chevalier, seigneur de Champrond, de Luzillat et de Vendègue, Parents: 575616 et 575617.

287 809)
Marguerite de LA TOUR.

287 810)
Christophe de LA MER, seigneur de Lymmons

287 811)
Marie de SAINT-QUINTIN

287 814)
Joachim de CHABANNES, seigneur de Curton, Aurière et Madic, comte de Rochefort (1556)


° vers 1502


+ Paris en août 1559, inhumé à Saint-Nicolas-du-Chardonnet


Sénéchal de Toulouse et d’Albigeois, chevalier d’honneur de la reine Marie de Médicis


X le 28 janvier 1526

287 815)
Louise HÉLIE de POMPADOUR


° vers 1500


+ vers 1532


Dame d’honneur de la reinbe Éléonore d’Autriche en 1532

287 820)
voir 134 192) Guillaume de BEAUVOIR, chevalier, seigneur du Roure et de Banne


+  après 1420, Parents: 268384 et 268385.


X en 1392 avec...

287 821)
voir 134 193) Maragde de BEAUMONT Parents: 268386 et 268387

287 824)
Pons de LANGEAC, seigneur de Langeac, de Brassac et de Domeyrat


chambellan du duc de Berry. Parents: 575648 et 575649.


X en 1338 avec...

287 825)
Isabeau de POLIGNAC


° vers 1316


+  en 1355 (à l'âge de peut-être 39 ans). Parents: 575650 et 575651.

287 826)
Bermond de MAUBEC, seigneur de Châtonnay. Parents: 575652 et 575653.


X en 1374 avec...

287 827)
Alix de CHARLIEU, dame de Jarnosse, de Bernay, de Bernage et de Villereys.

287 832)
Merlin de ROCHEDRAGON. Parents: 575664 et 575665.


X  vers 1390 avec...

287 833)
Isabeau de MURAT

287 834)
Jean IV de BONNEVAL


°  vers 1355


+ tué à Azincourt le 3 novembre 1415 (à l'âge de peut-être 60 ans). Parents: 575668 et 575669.

287 835)
Catherine de MONTVERT. Parents: 575670 et 575671.

290 400)
Guillaume du PRAT. Parents: 580800 et 580801.

290 406)
voir 151 872) Jean CHARRIER, seigneur de Varennes et de Siaurac. Parents: 303744 et 303745.

290407)
voir 151 873) Alix CHANDON

290 536)
Pierre de MARILLAC, écuyer, seigneur de La Vastrie

290 537)
Marguerite de LA RICHARDIÈRE, dame de Saint-Genès

290624)
Arnoldus HOEUFFT


+ Roermond le 24 juin 1431


Bourgmeste de Roermond (1430-1431), échevin de Roermond(1423-1430)

290625)
Agnès HEOEUFFT

290752)
Jean de MENOU, seigneur du Mée et de Longny


+ vers 1413

290753)
Isabelle de GRASLEUL, dame de La Bourelais

291 702)
Bernard de VEYNY, seigneur des Dagnaux. Parents: 583404 et 583405.

291 703)
N… FAURE, dame des Dagnaux. Parents: 583406 et 583407.

291 808)
Nicolas de CAMBEFORT. Parents: 583616 et 583617.


X  vers 1450 avec...

291 809)
Marie de BRATS

291 814)
Hector de TEISSIÈRESs. Parents: 583628 et 583629.


X  vers 1455 avec...

291 815)
N… de MONTVALLAT. Parents: 583630 et 583631.

291 820)
Jean de CAISSAC


+ le 29 octobre 1468. Parents: 583640 et 583641.

291 821)
Marguerite de LAFON de FÉNEYROLS. Parents: 583642 et 583643.

291 822)
Philippe de ROSIÈRES D’ANDRUZEL

293 408)
Jean de CHAZERON, seigneur de Chazeron, de Châtelguyon, de Vollore et de Montguerlhe. Parents: 586816 et 586817.


X  en 1445 avec...

293 409)
Catherine d'APCHIER. Parents: 586818 et 586819.

293 464)
Jean ROBERTET, seigneur de Contéol. Parents: 586928 et 586929.

293 512)
Louis de LA MARCHE. Parents: 587024 et 587025.

293 516)
Aymar d'ARCHIAC


° vers 1365


+ avant 1405. Parents: 587032 et 587033.

293 517)
voir 131 377)
Perrette MARCHAND, dame de Marcilly, de La Gravelle et de La Viguerie de Talmond,


° vers 1380, Parents: 262754 et 262755, veuve, elle se remarie le 6 janvier 1405 avec Arnaud de SAINTE-MAURE, seigneur de Jonzac. 

293 520)
Amblard de CHASLUSs, seigneur de Viallevelour. Parents: 587040 et 587041.


X  le 30 juin 1427 avec...

293 521)
Louise de VARVASSE.

293 522)
Chatard de VARVASSE

293 523)
Jeanne de MONTAIGNAC


+  après 1488. Parents: 587046 et 587047.

293 528)
Jehan de CHASLUS Parents: 587056 et 587057.


X  vers 1400 avec...

293 529)
Marquise de LA ROCHE AYMON. Parents: 587058 et 587059.

293 530)
Guy d'AUBUSSON, seigneur de Villac


+  après 1470. Parents: 587060 et 587061.


X  en 1420 avec...

293 531)
Arsende Louise Marguerite HÉLIE de VILLAC


+ après 12 novembre 1481. Parents: 587062 et 587063.

293 620)
Guillaume de MONDIÈRES. Parents: 587240 et 587241.

294 048)
Amblard ARNAULT


+ en 1444

294 400)
Vital VISSAGUET, seigneur de Vissaguet,


°  vers 1410, 

295 194)
Pierre d'ALBIAT


Marchand de Montferrand (en1468).

295 195)
Michelle BOULET

295 552)
Colart de BIENCOURT, alias le Bègue, seigneur de Martaineville, Manchecourt et Niollette


+ après 1337


Bailli d’Abbeville (Somme)

295 553)
N… d’HANDRECHIES

295 554)
Jean GENTIEN


+  en 1373


prévôt des marchands de Paris; général des monnaies, verse en 1360, la rançon de Jean II le Bon au comte de Warwick. Parents: 591108 et 591109.

295 555)
Jeanne BAILLET, alias La Baillette


+  avant 27 octobre 1441. Parents: 591110 et 591111.

295 560)
Pierre du PEYROUX, écuyer , seigneur du Peyroux. Parents: 591120 et 591121.


X  en 1393 avec...

295 561)
Marie du LIGONDÈS. Parents: 591122 et 591123.

295 564)
Jean de MALLERET


+  vers 1412


Chambellan du duc de Bourbon en 1369. Parents: 591128 et 591129.


X  vers 1375 avec...

295 565)
Dauphine de FLAYAT, dame de Flayat.

295 566)
Louis BRANDON, seigneur de Lussat et de Gouzon


+  après 1398. Parents: 591132 et 591133.

295 567)
Marguerite de TIEULET, dame de Saint-Julien.

295 568)
Raoul II POT, seigneur de Puy-Agu (Piégut), Lavau-Pot, Baloffier, Abloux et Murray  Parents: 591136 et 591137.


X vers 1364

295 569)
Jeanne de CÉRIS, dame de Croix-de-Rhodes


° vers 1350,  Parents: 591138 et 591139.

296 624)
Bartélémi du PRAT

296 628)
Durand CHARRIERr, seigneur de Varennes et de Siaurac


° avant 1373,


+  vers 1431. Parents: 593256 et 593257.

296 629)
Claudine d'ISSARD

296 630)
voir 148 316) Jehan BOHIER


+ après 1340.

296 632)
Laurens BOHIER

297 504)
Hugues du BOURG, seigneur du Bourg-en-Boutières.

297 928)
Tassin PASCAL


notaire du roi au Partuis-en-Velay en 1443.

298 712)
Pierre de CHAMBORANT. Parents: 597424 et 597425.


X le 21 août 1481 avec...

298 713)
Souveraine de CHAMBORANT Parents: 597426 et 597427.

298 714)
Jean d'AUBUSSON, seigneur de la Feuillade,


+  après 5 juillet 1551. Parents: 597428 et 597429.


X le 4 février 1506 avec...

298 715)
Jeanne de VOUHET, dame de Vouhet et du Solier


°  vers 1492


+ après juillet 1554. Parents: 597430 et 597431.

298 716)
Gilbert de CHÄTEAUBODEAU, seigneur de Chaux


+  en avril 1520, aux guerres d'Italie. Parents: 597432 et 597433.


X  le 1er août 1512 avec...

298 717)
Catherine de MALLERET Parents: 597434 et 597435.

298 718)
Robert REGNAULD de CORDEBOEUF


°  vers 1474, décédé. Parents: 597436 et 597437.

298 719)
Françoise de LA GARDE. Parents: 597438 et 597439.

298 720)
Pierre du PLANTADIS, seigneur du Bost en partie.

298 721)
Marie de LESTRANGE Parents: 597442 et 597443.

298 722)
voir 131 468) Antoine de BONNEVAL


°  vers 1440,


+ Bonneval (Coussac Bonneval, Haute-Vienne) le 28 septembre 1505, (à l'âge de peut-être 65 ans). Parents: 262936 et 262937.


X le 23 novembre 1471 avec...

298 723)
voir 131 469) Marguerite de FOIX Parents: 262938 et 262939.

300 608)
André de MOLEN, seigneur de Molen (Limousin), Serre et d'Auriac


+  après 1383.

300 609)
N… dame d’Auriac

300 624)
François (de BOCSOZEL) de MAUBEC, seigneur de Maubec. Parents: 601248 et 601249.

300 625)
Marguerite de BEAUVOIR. Parents: 601250 et 601251.

300 626)
Louis le Grand de MONTLAUR, alias Louis le Grand., seigneur d’Aubenas et de Florac ; Parents: 601252 et 601253.


X le 4 juin 1398 avec...

300 627)
Marguerite de POLIGNAC


+  avant 1416. Parents: 601254 et 601255.

300 628)
Guillaume MOTIER, chevalier, seigneur de LA FAYETTE et d'Aix,


+ é vers 1383


homme d'armes de Jean de France, duc de Berry et d'Auvergne. Parents: 601256 et 601257.

300 629)
Marguerite Catherine BRUN du PESCHIN, dame de Pontgibaud, d'Hautefeuille et d'Hauteserre. Parents: 601258 et 601259.

300 630)
Randon II de JOPYEUSE, seigneur de Saint-Didier, né vers 1380, décédé après 1424. Parents: 601260 et 601261.


X  vers 1400 avec...

300 631)
Catherine AUBERT, dame de Bothéon


°  vers 1385. Parents: 601262 et 601263.

300 632)
Jean de MIOLANS, seigneur de Miolans, d'Albeterre et des Urtières,


+  en janvier 1420. Parents: 601264 et 601265.

300 633)
Agnès de ROUSSILLON. Parents: 601266 et 601267.

300 634)
Jean de SASSENAGE, seigneur de St André en Royans. Parents: 601268 et 601269.

300 635)
Françoise de MONTMAJOUR.

300 636)
Guillaume-Bastet de CRUSSOL, seigneur de Crussol. Parents: 601272 et 601273.


X  le 2 août 1353 avec...

300 637)
Émilie de CHÂTEAUNEUF

300 638)
Étienne BOMPAR, seigneur de LASTIC. Parents: 601276 et 601277.


Frère de Jehan BOMPAR de LASTIC, Grand Maître de l’Ordre de Saint Jean de Jérusalem (1437)

300 639)
Agnès de TAILHAC. Parents: 601278 et 601279.

300 640)
Jean de GIRONDE, damoiseau, seigneur de Gironde,


+  après 11 juillet 1432, Parents: 601280 et 601281.


X le 20 octobre 1394 avec...

300 641)
Jacqueline de LANGEAC Parents: 601282 et 601283.

300 672)
Pierre TEILHARD


° vers 1390


+ le 28 juin 1460


Notaire (1460), procureur fiscal en la vicomté de Carlat

300 673)
Jeanne CHAUMEIL

300 674)
Pierre de RIOM


Notaire

300 736)
Jean de TOURNEMIRE, seigneur de La Peyre-en-Jordanne, de Roquevielle et de Bezaudun,


° vers 1355,


+  en 1400 (à l'âge de peut-être 45 ans). Parents: 601472 et 601473.


X  en 1369 avec...

300 737)
Jeanne ROLLAND, dame de Neyrebrousse. Parents: 601474 et 601475.

300 738)
Louis de LA MOTHE

300 739)
Randonne de MONTROGNON. Parents: 601478 et 601479.

300 740)
Jaubert de DIENNE. Parents: 601480 et 601481.


X le 24 mars 1354 avec...

300 741)
Jeanne d'AUBUSSON. Parents: 601482 et 601483.

300 742)
Jean d'ESTAING, vicomte de Chailanne,


° vers 1360


+ peut-être en 1420 (à l'âge de peut-être 60 ans). Parents: 601484 et 601485.


X  en 1383 avec...

300 743)
Helips de PIERREFORT


°  vers 1365,. Parents: 601486 et 601487.

300 752)
Pierre del PUECH Parents: 601504 et 601505.

303 112)
Chatard de ROCHEDAGOUX. Parents: 606224 et 606225.

303 113)
Dauphine de SAINT-BAUDILLE. Parents: 606226 et 606227.

303138)
Guillaume de MYET

303732)
Durand CHARRIER

303733)
Claudine d’ISSARD

303734)
Jean BOHIER

303736)
Laurent BOHIER

303 744)
voir 148 314) Pierre CHARRIER, seigneur de La Varenne,


+  avant 1419,


bourgeois d'Issoire (63). Parents: 296628 et 296629.


X  en 1400 avec...

303 745)
voir 148 315) Alix BOHIER. Parents: 296630 et 296631

312 320)
Ulmann von PFIRT


+ en 1385

312 321)
Lorata von WASSELHEIM

312 390)
 voir 156 420) Walter II von ANDLAU


+  en 1433. Parents: 312840 et 312841.

3612 391)
voir 156 421) Margareta vom HUS Parents: 312842 et 312843

312 400)
Jean de SAINT-LOUP, seigneur de Saint-Loup ((en partie)), seigneur de Ronchamp. Parents: 624800 et 624801.

312 401)
Jeanne de RONCHAMP


+  en 1347.

312 402)
Guillaume de ROPPE.

312 403)
Antoinette de MASEVEAUX

312 408)
Didier de MONTREUX en FERRETTE. Parents: 624816 et 624817.

312 409)
N… de MONTJOIE Parents: 624818 et 624819.

312 416)
Hans REICH von REICHENSTEIN


+  le 22 juin 1448. Parents: 624832 et 624833.

312 417)
Suslin von MASMÜNSTER

312 418)
voir 156 422) Arnold von ROTBERG, Ritter 


+  en 1451


Bürgermeister von Basel. Parents: 312844 et 312845.

312 419)
voir 156 423) Clara ROT


+  le 20 mai 1451.

312 424)
voir 156 260 ) Albrecht von SCHÖNAU


+  en 1431.

312 424)
voir 156 261) Osanna von HOHEN-LANDENBERG


+ le 6 novembre 1455. Parents: 312522 et 312523

312 426)
voir 78 208) Ulrich VII von REINACH


+  avant 7 juillet 1439. Parents: 156416 et 156417.

312 427)
voir 78 209) Margareta von REINACH


+ après 18 novembre 1432.

312 520)
Hans Rudolf von SCHÖNAU


+ tué à Sempach le 9 juillet 1386

312 521)
Anna von KLINGENBERG


+ avant le 31 octobre 1419

312 522)
Hans von HOHEN-LANDENBERG, herr zu Wellenberg


+  le 6 mars 1407. Parents: 625044 et 625045.

312 523)
Margareta vom STEIN


+  après 11 août 1438.

312 560)
Cunzman von RAMSTEIN


+ avant le 24 novembre 1431


Bourgmestre de Bâle en 1415

312 561)
N… STÖR

312 568)
Hertrich III zu RHEIN


+ après le 8 octobre 1411

312 576)
Swicker von SICKINGEN


+ le 14 octobre 1459. Parents: 625152 et 625153.

312 577)
Elisabeth LANDSCHAD von STEINACH


+  le 8 juin 1469. Parents: 625154 et 625155.

312 578)
Trabodo von SIEN

312 579)
Margareta von NACKENHEIM

312 704)
Johann KÄMMERER von WORMS,


+  le 9 octobre 1415. Parents: 625408 et 625409.


X  le 26 mars 1398 avec...

312 705)
Anna von BICKENBACH


+ Oppeheim  le 22 mai 1415, Parents: 625410 et 625411.

312 706)
Hans von HELMSTATT

312 707)
Guitgin KNEBEL von KATZENELNBOGEN. Parents: 625414 et 625415.

312 708)
Friedrich GREIFFENCLAU zu VOLLRADS


+  en 1419. Parents: 625416 et 625417.


X  en 1390 avec...

312 709)
Irmgard von EPPELBRUNN


+  le 31 décembre 1425. Parents: 625418 et 625419.

312 716)
Daem I von PALANT


+  le 21 juillet 1440. Parents: 625432 et 625433.


X  le 27 janvier 1419 avec...

312 717)
Marie von BOURSCHEIDT


+ en 1463. Parents: 625434 et 625435.

312 718)
Johann von FELSBERG

312 719)
Anna HUND von SAULHEIM

312 720)
Heinrich XIII der Jüngere von FLECKENSTEIN


+  le 4 avril 1422. Parents: 625440 et 625441.

312 721)
Ennelin von MÜLLENHEIM


+  le 17 mars 1435.

312 722)
Ulrich von RATHSAMHAUSEN


+  avant 1470.


X  en 1425 avec...

312 723)
Klara von OCHENSTEIN. Parents: 625446 et 625447.

312 724)
voir 156 420) Walter II von ANDLAU


+  en 1433. Parents: 312840 et 312841.

312725)
voir 156 421) Margareta vom HUS Parents: 312842 et 312843

312 726)
Heinrich von RAMSTEIN


+  le 5 janvier 1471. Parents: 625452 et 625453.

312 727)
Agnes von EFRINGEN

312 768)
Frank von KRONBERG


+  vers 1449. Parents: 625536 et 625537.


X en 1429 avec...

312 769)
Agnès von STOCKHEIM


+  en 1472.

312 770)
voir 156 288) Reinhard von SCKINGEN


+  le 8 décembre 1472. Parents: 312576 et 312577.

312 771)
voir 156 289) Schonette von SIEN


+  en 1483. Parents: 312578 et 312579

312 776)
Philipp von KRONBERG


°  le 22 mars 1397


+  le 25 décembre 1477 (à l'âge de 80 ans). Parents: 625552 et 625553.


X vers 1420 avec...

312 777)
Anna von HANSCHUSHEIM


+  le 4 septembre 1464.

312 778)
Walter von REIFFENBERG


+  entre 1477 et 1479


Burgmann zu Freidberg. Parents: 625556 et 625557.


X  le 23 octobre 1441 avec...

312 779)
Katharina MERTZ von KRÜFTEL Parents: 625558 et 625559.

312 832)
Johan von REINACH


+  vers 1360. Parents: 625664 et 625665.

312 833)
Kunigunde von GUTENBURG. Parents: 625666 et 625667.

312 834)
Heinrich von HOMBURG

312 835)
Sophia von HALLWYL

312 840)
Heinrich VII von ANDLAU. Parents: 625680 et 625681.

312 841)
Klara von RATOLDSDORF

312 842)
Hartung vom HUS

312 843)
Gisela von BLUMENEK

312 844)
Henmann von ROTBERG, Ritter 


+  après 11 mars 1412


Bürgermeister von Basel.

312 845)
Anna SCHALER

312 976)
Johannes ZORN von BULACH


+ en 1390

312 977)
N… von BERCKHEIM

313 124)
Hans von RECHBERG


+ assassiné à Villingen le 13 novembre 1474

313 125)
Elisabeth, gräfin von WERDENBERG


+ le 23 août 1469

313 282)
Konrad von SCHELLENBERG


+  le 10 avril 1458. Parents: 626564 et 626565.

313 283)
Anna von FRAUNBERG zum HAAG. Parents: 626566 et 626567.

314 368)
Jean de CARADEUC. 


+ en 1358 ; Parents: 628736 et 628737.

314 369)
Julienne HATTES

314 370)
Jean EDER

317 784)
Guillaume Ier de FULIGNY


° le 7 septembre 1239


+ en mai 1270

318 478)
Collot de PERTHES


homme d'armes des ordonnances du roi. Parents: 636956 et 636957.

318 479)
Anne des CHIENS

318 510)
Jean POUGEOISE


Marchand à Nogent

318 511)
Jacquette LESGUISÉ

318 528)
Guillaume BRAUX


°  en 1360,


+  en 1457 (à l'âge de 97 ans). Parents: 637056 et 637057.

318 529)
Méline LUQUETTE


+  après 1437.

318 530)
Jean AUBRY

318 531)
Marguerite LE ROY.

319 136)
Pierre GODET, seigneur de Baugé.

319 137)
Marie de LA BOISSIÈRE

319 138)
Jean de CHARASSON

319 139)
Marguerite BALUE. Parents: 638278 et 638279.

319 142)
Jean AUBELIN. Parents: 638284 et 638285.

319 143)
Marguerite LAMBESSON.

319 696)
Amand BEYDAELS


°  avant 1458


+  avant 1479. Parents: 639392 et 639393.

319 697)
Marguerite van de PERRE

319 710)
Wauthier van VLAENDEREN. Parents: 639420 et 639421.

319 711)
Clémence van den ANDE


+  le 8 décembre 1473. Parents: 639422 et 639423.

319 714)
Henri AVENS

319 715)
Elisabeth t'SERSTEVENS

320 128)
Gérard van OPHEM


+  en 1436


propriétaire de Hof't Imbroek et de fermes à Ophem et à Zaventem. Parents: 640256 et 640257.

320 129)
Marguerite VORSTHUYS Parents: 640258 et 640259.

320 130)
N… de COSTERE

320 132)
Henri « le jeune » van der MEEREN


+ 1475

320 133)
Maria van RIJDSAEVELE dite MEYERS

322 944)
Gysbrecht PIPENPOY van HOBOSCH, seigneur de Hobosch


+  en 1394, église St-Niklaas à Bruxelles Parents: 645888 et 645889.

322 945)
Maria SWAEF


+  en 1418


échevin de Bruxelles, doyen de la gilde des drapiers. Parents: 645890 et 645891.

322 946)
Jan van de VOORDE

322 947)
Clementia van GAASBEEK. Parents: 645894 et 645895.

322 948)
Jean de BUTTERE. Parents: 645896 et 645897.

322 949)
Catherine van den HELLEN

322 950)
Jean MENNEN, écuyer 


+  en 1437, inhumé, Bruxelles (Saint Géry, chapelle de la Vierge) . Parents: 645900 et 645901.

322 951)
Catherine MEERT


+  vers 1415. Parents: 645902 et 645903.

322 976)
Peter GOOSENS

322 984)
Gillis de RIDDERE


+ en 1427

322 985)
Marion van PERCKE

323 066)
Cornélis van DIEDEGHEM

323 067)
Catharina de KEMPENEER

330 500)
Jean AUBUSSON-CAVARLAY


+ avant 1506. Parents: 661000 et 661001.

330 502)
Pierre RAYNAUD


 Juge Châtelain de Drouille.

333 184)
Etienne ESMOING, seigneur de La Vault Blanche et de Janaillat. Parents: 666368 et 666369.

333 192)
Raoulin de LA CELLE, seigneur de Bouéry


+ avant 1430. Parents: 666384 et 666385.

333 193)
Marguerite LE GROING


+  après 1431.

333 194)
Jean de LA TRÉMOÏLLE, seigneur de Fontmorand. Parents: 666388 et 666389.

333 195)
Jacquette d'ORADOUR. Parents: 666390 et 666391.

333 196)
Hugues de BRIDIERS, seigneur de Gartempe, de Fournoux et de Lestang, Seigneur du Pont de Forges. Parents: 666392 et 666393.

X vers 1430

333 197)
Jeanne de VOUHET Parents: 666394 et 666395.

333 200)
N… de CÉZAR

333 220)
Jean de MESCLAJOC, écuyer, co-seigneur d’Eschizadour et de Chauveau


+ le 7 juillet 1488


x en 1428

333 221)
Antoinette BERNARD de VIEILLEVILLE

333 244)
Christophe BONY, co-seigneur de Lavergne (Saint-Priest-Ligoure, Haute-Vienne)


+ après le 10 mai 1492


x Benayes (Corrèze) le 5 septembre 1445

333 245)
Antoinette COTHET

33 246)
Pierre de LA GARDE, seigneur de Tranchelion

333 247)
Louise de CHAUVERON

334 850)
Géraud de La BROSSE seigneur de Traslage


procureur général de toute l’Aquitaine dès 1469.

334 856)
voir 277 120) Guillaume HUGON, damoiseau


clerc de Pierre-Buffière (Haute-Vienne), notaire. Parents: 554240 et 554241.

X  vers 1445 avec...

334 857)
voir 277 121) Jeanne de LA FORCE

334 858)
Jean de JAUNHAC, écuyer, seigneur de FORSAC (Benaye, Corrèze), Les Moulins, Puy-Faucher et les Salles


X vers 1450

334 859)
Isabeau COMTE

335 110)
Gabriel du PELOUX de SAINT-ROMAIN


x Montbrison (Loire) le 25 août 1492

335 111)
Antoinette de TRÉMOLLES de FRESSADE

335 616)
Pierre ROMANET

335 618)
Hugues de MOUREAUX

335 619)
Agnès de COMBORN, dame de Reignac

347 152)
Jehan  JARRIGE

347 224)
Jehan GENTIL


Juge viguier, bourgeois et marchand tanneur de Saint-Yrieix


X vers 1455

347 225)
Jeannette MOUSTONNE

347 226)
Martial ROMANET, seigneur de Farsac (Eymoutiers), La Vialle et Beaune


Bourgeois et marchand tanneur à Eymoutiers (Haute-Vienne)


X le 15 juin 1460

347 227)
Marguerite de BETOUX

347 228)
Guillaume de SANZILLON


+ en 1466


x le 23 mars 1457

347 229)
Marie de ROYERE


+ 1467

347 230)
Geoffroi HÉLIE de POMPADOUR


° vers 1400

347 231)
Marguerite de LASTEYRIE

350432)
Bernard de PARADOLS, seigneur de Texières (du chef de sa fmme)


+ après 1466


anobli en 1442

350433)
Galliane de TESSIÈRES, dame de Texières (Jumilhac, Dordogne)

350434)
Pierre de PELISSES

350436)
Pierre BRUCHARD


x Saint Pryvé-Saint-Mesmin (Loiret) 1447

350437)
Bertrande de LAURIÈRE

350438)
Bertrand d’AITZ, écuyer, sieur de La Feuillade, seigneur de Meymi


x avant 1451

350439)
Almoys de MESMY, dame de Mesmy


° 1430

350440)
Bertrand de SAINT-CHAMANS, chevalier, seigneur de Saint-Chamans d’Escorailles et de Montmeige


Chevalier de l’Ordre du Roi


X 1460

350441)
Marguerite d’APCHIER

350444)
Jean de ROYERE, chevalier, seigneur de Lons (Louignac, Corrèze), La Tour-d’Ayen (Ayen, Corrèze), La Jarousse (Beyssenac, Corrèze) et La Reynie (Louignac, Corrèze) 


° vers 1415


+ après 1467, inhumé à Ayen (Corrèze).

350445)
Hélis alias Antoinette  HÉLIE de VILHAC, dame de Charlhac (La Nauche, Vigeois, Corrèze)


° vers 1425


+ avant 1486

350446)
Guy PHELIP de SAINT-CHAMANS, chevalier, seigneur de Saint-Chamant (Corrèze), Montmège (Terrasson, Dordogne) et Merchadour

350447)
Souveraine de NOAILLES

350448)
Jean de MASCUREAU , seigneur de Puymiraud

351 840)
Jean de CARBONNIÈRES. Parents: 703680 et 703681.

X  en 1444 avec...

351 841)
Catherine de GUERRE. Parents: 703682 et 703683.

351 842)
Louis de COMBORN, seigneur d'Enval


+ après 8 octobre 1480. Parents: 703684 et 703685.

X  le 13 avril 1457 avec...

351 843)
Jeanne de SALIGNAC


+  avant 1478. Parents: 703686 et 703687.

351 844)
Jean CHAPT, seigneur de La Loge-au-Chat et de Mansac


+ avant 1483. Parents: 703688 et 703689.

351 845)
Marguerite de LA GRELIÈRE

351 846)
N… de ROZIERS

351 847)
Louise de TROUSSEBOIS

351 848)
Pierre JOUBERT

351 849)
Louise de COGNAC

351 850)
voir 277 120) Guillaume HUGON, damoiseau


clerc de Pierre-Buffière (Haute-Vienne), notaire. Parents: 554240 et 554241.

X  vers 1445 avec...

351 851)
voir 277 121) Jeanne de LA FORCE

351 852)
Pierre de POMPADOUR, écuyer, seigneur de PEYRAUX (Bersac, Dordogne)


° vers 1480


+ avant 1508


Pannetier ordinaire de la reine


X 29 septembre 1497

351853)
Françoise alias Marie FLAMENC, dame de Peyraux


Veuve, elle se remarie le 18 octobre 1508 avec Gautier de BADEFOLS, chevalier, seigneur de Badefols

351 856)
voir 73 892) Christophe POT, seigneur de Lavau-Pot


+  avant 1478. Parents: 147784 et 147785.

351 857)
voir 73 893) Annette de ROCHEFORT


+ après 1478.


Tous deux aieux de Jacques marquis de VILLELUME et de Jeanine RUCHAUD marquise de VILLELUME

351 858)
Hugues de VIERSAT

351 860)
Louis ESTOURNEAU, seigneur de Tersannes


+ vers 1491. Parents: 703720 et 703721.

X  en 1445 avec...

351 861)
Jeanne TABARAINE

351 862)
Louis, seigneur de CHAZERAC, écuyer .

351 863)
Catherine de MONTJOUAN

351 864)
voir 131 492 ) Jean FAULCON, seigneur de Thouron et de Saint Pardoux


° en 1425,


+ en 1475 (à l'âge de 50 ans), 


chambellan du Roi,. Parents: 262984 et 262985.

351 865)
voir 131 493) Marie de ROCHECHOUART


° en 1430, Parents: 262986 et 262987.

390 928)
 Etienne de BOVET, seigneur de La Mure


° 1420


x le 24 mars 1437

390 929)
Catherine d’OPTEVAZ

393 216)
Arnold IV de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Corswarem, Niel et Momalle


+ avant 1390. Parents: 786432 et 786433.

393 217)
Catherine d'ARGENTEAU. Parents: 786434 et 786435.

393 218)
Gérard de BERLO Parents: 786436 et 786437.

393 219)
Elisabeth de BERLO Parents: 786438 et 786439.

393 230)
Godefroid de MONTENAEKEN

393 231)
Marie de KERSBERKE

393 240)
Gottfried II von HEINSBERGg, Graf von Loen, comte de Chiny,


°  vers 1325,


+  en 1395 (à l'âge de peut-être 70 ans). Parents: 786480 et 786481.


X en 1357 avec...

393 241)
Philippa von JÜLICH


+  le 24 août 1390. Parents: 786482 et 786483.

393 242)
Jan van GENNEP


x  en 1347 avec...

393 243)
Johanna BOTH van der EEM. Parents: 786486 et 786487.

393 248)
Rasse de LIGNE


+  après 1387. Parents: 786496 et 786497.


X  en novembre 1361, Beloeil, avec...

393 249)
Marguerite de HAM. Parents: 786498 et 786499.

393 260)
Rasse II van HERZELE de GAVRE, seigneur de LIEDEKERKE


+  en 1363. Parents: 786520 et 786521.

393 261)
Avezote uter MEERHAM

393 262)
Reginald s'KEMPEN

393 263)
Cécile de VAERNEWYCK. Parents: 786526 et 786527.

393 264)
Everard, baron de ROISIN, seigneur de Rongy. Parents: 786528 et 786529.

393 265)
Marguerite de MOLEMBAIS Parents: 786530 et 786531.

393 266)
Baudouin de HÉNIN-LIÉTARD

393 267)
Marie van den HEETVELDE

393 268)
Allard de SARS, seigneur d'Audignies. Parents: 786536 et 786537.

393 269)
Marie HUCK

393 270)
Jean Guillaume de JAUCHE, seigneur de Mastaing


+ é en 1388. Parents: 786540 et 786541.


X  en 1373 avec...

393 271)
Isabeau de TRAZEGNIES. Parents: 786542 et 786543.

393 272)
Jacques MALET de BERLETTES. Parents: 786544 et 786545.

393 273)
N… de ROUVROY

393 276)
Jean de LANNOY, seigneur de La Motterie et d'Ogimont


+  après 1405. Parents: 786552 et 786553.


X vers 1360/65.

393 277)
Marie de WAUDRICOURT, dame d'Ogimont


+  avant 1397. Parents: 786554 et 786555.

393 278)
Jean du MEZ, seigneur de Croix,


+ en 1410. Parents: 786556 et 786557.

393 279)
Isabelle LE PREVOST de BASSERODE. Parents: 786558 et 786559.

393 292)
Baudouin de GREZ, seigneur de Malève et de Torembisoul


+  avant 24 octobre 1379. Parents: 786584 et 786585.


X é en 1345 avec...

393 293)
Marie GODEVAERTS, dame de Terbrugen. Parents: 786586 et 786587.

393 296)
Arnoul de LA MALAIZE


échevin de la ville de Huy.

393 297)
Aelid POLARDE

393 300)
Louis de DONGELBERG


+  en 1383. Parents: 786600 et 786601.

393 301)
Ide de HERBAIS. Parents: 786602 et 786603.

393 304)
Thibault SMAELE de BROESBERGHE


+ Bonneville, Namur,  en 1365

393 305)
Agnès de BLEHEN


° Cortil Wodon, Namur en 1330


+ en 1365 (à l'âge de 35 ans). Parents: 786610 et 786611.

393 308)
Guillaume de WALHAIN.

393 309)
Marie de WARFUSÉE

393 312)
Friedrich II von BRANDENBURG


+  avant 29 septembre 1369. Parents: 786624 et 786625.


X  le 1er août 1345 avec...

393 313)
Elisabeth von BOURSCHEIDT


+  le 12 novembre 1389. Parents: 786626 et 786627.

393 314)
Reinhard von REIFFERSCHEID, herr zu Reifferscheid


+  le 22 mars 1388. Parents: 786628 et 786629.


X  le 1er novembre 1373 avec...

393 315)
Marie de LOOZ, dame de Château-Thierry,


+  après 12 mai 1408. Parents: 786630 et 786631.

393 316)
Jean de GLYMES, seigneur de Glymes


+  en 1379. Parents: 786632 et 786633.

393 317)
Isabeau de WALHAIN Parents: 786634 et 786635.

393 318)
voir 393 292) Baudouin de GREZ, seigneur de Malève et de Torembisoul


+  avant 24 octobre 1379. Parents: 786584 et 786585.


X é en 1345 avec...

393 319)
voir 393 293) Marie GODEVAERTS, dame de Terbrugen. Parents: 786586 et 786587

393 326)
Robert BUREAL de JUPPLEU, seigneur de Boneffe et de Brumagne,


+ Gesvres le 11 février 1402 Parents: 786652 et 786653.

393 327)
Yolande de BOULANT, dame de Gesves


+  en 1432. Parents: 786654 et 786655.

393 376)
Gérard d'ARGENTEAU, seigneur d'Esneux,


+  avant 2 novembre 1363. Parents: 786752 et 786753.


X  en 1358 avec...

393 377)
Philippe de GRANDPRÉ. Parents: 786754 et 786755.

393 380)
Jean de WALCOURT, seigneur de Rochefort et d'Agimont


+  en 1377. Parents: 786760 et 786761.

393 381)
Félicité d'OUPEYE

393 382)
Huart von ELTER, herr zu Autel


+  en 1416 ou 1417. Parents: 786764 et 786765.


X avant 10 août 1381 avec...

393 383)
Ermesinde von HOLLENFELS


+  avant 20 décembre 1426. Parents: 786766 et 786767.

393 384)
Jean d'ARSCHOT SCHOONHOVEN


+  en 1377. Parents: 786768 et 786769.

393 385)
Heilwige van der CALSTEREN


+  avant 1429.

393 392)
Guillaume de HAMAL, seigneur d'Elderen


+  le 2 février 1400. Parents: 786784 et 786785.

393 393)
Catherine de CORSWAREM. Parents: 786786 et 786787.

393 394)
Anselme de TRAZEGNIES, seigneur de Trazegnies,


+  après 14 janvier 1418. Parents: 786788 et 786789.


X  le 12 octobre 1386 avec...

393 395)
Mahaut de LALAING


+ en août 1406. Parents: 786790 et 786791.

393 400)
Guillaume, baron de LIGNE, seigneur de Montreuil et de Thumaide


°  en 1320


+  en 1387 (à l'âge de 67 ans). Parents: 786800 et 786801.

393 401)
Bertha von SCHLEIDEN


+  en 1389. Parents: 786802 et 786803.

393 402)
Jean de BARBANçON, seigneur de Barbançon


+  le 4 septembre 1378. Parents: 786804 et 786805.

393 403)
Yolande de GAVRE


+  le 11 octobre 1388.

393 404)
Louis d'ABBEVILLE, seigneur de Boubers, de Domvast et de Fressenneville. Parents: 786808 et 786809.

393 405)
Jeanne d'EUDIN. Parents: 786810 et 786811.

393 406)
Colard L'Orangeois de RELY, seigneur de Rely. Parents: 786812 et 786813.

393 407)
Catherine de WAVRIN

394 496)
Jean de KESSEL, chevalier

394 497)
Marie Christine de BOXMEER

394 498)
Guillaume de STACKENBORCH, écuyer


° en 1292


x vers 1357

394 499)
Mathilde de HERTOGHE

394 752)
Jean II le Bon de VALOIS, roi de FRANCE (1350-1364), duc de Bourgogne (1361-1363)


° Château du Gué de Maulny, Le Mans (Sarthe) le 16 avril 1319


+ hôtel de Savoie à Londres (Angleterre), le 8 avril 1364, inhumé, église de l'abbaye royale de Saint-Denis (à l'âge de 44 ans). Parents: 789504 et 789505.


X Melun  le 16 août 1332, Melun, avec...

394 753)
Bonne de Luxembourg


° Prague le 20 mai 1315


+ Abbaye de Maubuisson le 11 septembre 1349, (à l'âge de 34 ans). Parents: 789506 et 789507.

394 754)
Louis de DAMPIERRE, comte de FLANDRE, de Rethel et de Nevers (1346-1384), duc de Brabant (5 décembre 1355-1384), comte de Bourgogne et d'Artois (1382-1384)


°  le 25 novembre 1330


+ Saint Omer le 30 janvier 1384, inhumé en janvier 1384, Lille (Nord) (à l'âge de 53 ans). Parents: 789508 et 789509.


X  en 1347 avec...

394 755)
Marguerite de BRABANT


°  en 1323,


+  en 1368 (à l'âge de 45 ans). Parents: 789510 et 789511.

394 756)
Ludwig IV von WITTELSBACH, duc de Haute-BAVIÈRE et de Basse-BAVIÈRE (1294-1340), roi des Romains (1314-1346),


°  le 1er avril 1282,


+ le 11 octobre 1347 (à l'âge de 65 ans). Parents: 789512 et 789513.


X  en 1324 avec...

394 757)
Margaretha d'AVESNES, comtesse de Hainaut, de Hollande et de Zélande (1345), 


° en 1311


+  en 1356 (à l'âge de 45 ans). Parents: 789514 et 789515.

394 758)
Ludwig I von SCHLIESEN-LIEGNITZ, Herzog (duc) von Brieg,


+  en décembre 1398. Parents: 789516 et 789517.

394 759)
Agnes von SCHLIESEN-GLOGAU


° en 1312


+  le 25 décembre 1361 (à l'âge de 49 ans). Parents: 789518 et 789519.

394 760)
Jacques de THIEFFRIES


° en 1340

394 768)
Dom Juan Manuel de CASTILLA, duc de Villena, seigneur de Penafiel et d’Escalona


° Château d’Escalona (Tolède) le 5 mai 1282


+ Cordou le 13juin 1350

394 770)
Rui VASQUES RIBEIRO, seigneur de Morgado de Soalhaes


° vers 1310


+  après le 21 décembre 1395

394 771)
Margarida GONçALVES de BRITEIROS


° vers 1330


+ après le 21 février 1395

394 772)
Rui PIRES da FONSECA, seigneur de Ferreiros et du ch^pateau de san Christovao`

394 773)
Leonor RODRIGUES de NOMAES

394 774)
Diogo AFONSO BOTELHO`
° Vila Real en 1323


+ après 1385


x vers 1375

394 775)
Maria Fernades de CARVALHO

394 780)
Pedro GONZALEZ, (9e) seigneur de Mendoza, seigneur d’Almazan, Mendivil et Martioda


° vers 1322


+ tué à Aljubarrota (Espagne) le 14 août 1385


Capitaine général de Dom Juan de Castille

394 781)
Aldonza FERNANDEZ de AYALA


+ en 1378

394 782)
Garci LASO, seigneur de La Vega


+ tué à Najera en 1367

394 783)
Mencia de CISNEROS, dame de Guardo

394 784)
Jean de BARBANçON, seigneur de Jeumont


+  après 1410. Parents: 789568 et 789569.


X  vers 1369 avec...

394 785)
Jeanne du CHASTELER. Parents: 789570 et 789571.

394 786)
Jacques de WERCHIN, seigneur de Werchin


+  en 1383.


X en 1374 avec...

394 787)
Jeanne d'ENGHIEN, dame d’Havré (en partie). Parents: 789574 et 789575.

394 788)
Raoul LE FLAMENC, seigneur de Cany. Parents: 789576 et 789577.

394 789)
Marie de CLERMONT. Parents: 789578 et 789579.

394 790)
Jacques d'ENGHIEN, seigneur d'Havré (en partie)


+ le 15 décembre 1427. Parents: 789580 et 789581.

394 791)
Marie de PIERREPONT


+  en 1416. Parents: 789582 et 789583.

394 792)
Guy alias GOULARD de MOŸ, seigneur de Moÿ et d'Alaincourt,


+  (après 1484)


capitaine du château de Creil. Parents: 789584 et 789585.


X  avant 1380 avec...

394 793)
Isabeau de CHIN, dame de Chin. Parents: 789586 et 789587.

394 794)
Jacques de LA HEUZE alias Petit Baudran,


+  en 1415, "Le petit Baudran". Parents: 789588 et 789589.

394 795)
Jehanne de BRIONNE, dame de Tresly. Parents: 789590 et 789591.

394 796)
Baudouin d'AILLY, vidame d'AMIENS


+ tué à Azincourt le 25 octobre 1415  Parents: 789592 et 789593.


X  en 1387 avec...

394 797)
Jeanne de RAINEVAL Parents: 789594 et 789595.

394 798)
Robert de BÉTHUNE, vicomte de Meaux,


+  en 1408. Parents: 789596 et 789597.

394 799)
Isabeau de GHISTELLES


+  après 1438. Parents: 789598 et 789599.

394 800)
Guy de LUXEMBOURG, comte de Ligny et de Saint-Pol, seigneur de Roucy


°  vers 1340


+ tué le 22 août 1371, Baësirder (à l'âge de peut-être 31 ans). Parents: 789600 et 789601.


X  en 1350 avec...

394 801)
Mahaut de CHÂTILLON


°  vers 1335, d. Parents: 789602 et 789603.

394 802)
Louis d'ENGHIEN, comte de Brienne (1381-1394), conte di Conversano


+  le 17 mars 1394. Parents: 789604 et 789605.

394 803)
Giovanna SANSEVERINO


°  vers 1335, Parents: 789606 et 789607.

394 804)
Bertrand des BAUX, seigneur de Berre, conte d'Andria et di Montescaglioso


°  vers 1290,


+ Naples en 1351, li (à l'âge de peut-être 61 ans). Parents: 789608 et 789609.


X  en 1324 avec...

394 805)
Marguerite d'AULNAY


°  vers 1305, Parents: 789610 et 789611.

394 806)
Nicola ORSINIi, comte di Nola (3e),


° le 27 août 1331


+  en 1399 (à l'âge de 68 ans). Parents: 789612 et 789613.


X  vers 1355, Naples, avec...

394 807)
Jeanne de SABRAN


+  après 1379. Parents: 789614 et 789615.

394 808)
Jean de ROUBAIX, baron de Laer


°  vers 1340


chambellan du duc de Brabant. Parents: 789616 et 789617.

394 809)
Marie de MOLEMBAIS

394 810)
Gilbert de LANNOY, seigneur de Beaumont


°  vers 1325


+  en 1406 (à l'âge de peut-être 81 ans). Parents: 789620 et 789621.

394 811)
Catherine de MOLEMBAIS


+  en 1433.

394 812)
Gérard de GHISTELLES seigneur de Broek et de Wasquehal


+  après 1410. Parents: 789624 et 789625.

394 813)
Isabeau van der MOERE, dame van der Moere.

394 814)
Jean VILAIN, seigneur de Sint-Jans-Steen et de Huysse,


+  après 14 novembre 1417


Avoué de Tamise, chambellan de Philippe I, duc de Bourgogne. Parents: 789628 et 789629.


X  en 1401 ou 1402 avec...

394 815)
Marguerite de GAVRE


+ e avant 1411. Parents: 789630 et 789631.

.394 816)
Hubert van CILEMBORG


+ en 1347.

394 817)
Jutta van der LECK

394 818)
Jan van EGMOND


° vers 1310


+  le 27 décembre 1370 (à l'âge de peut-être 60 ans). Parents: 789636 et 789637.


X avant 31 mars 1331 avec...

394 819)
Guyote d'AMSTEL


° vers 1315


+  vers 1377 (à l'âge de peut-être 62 ans). Parents: 789638 et 789639.

394 880)
Henri d'OYENBRUGGE, seigneur de Coolhem, d'Iteghem et d'Orsmael


+  en 1392. Parents: 789760 et 789761.

394 881)
Marguerite van der ELST Parents: 789762 et 789763.

394 882)
Jean van MELDERT. Parents: 789764 et 789765.

394 883)
Letia SWAEF

394 884)
Jean de DURAS

394 885)
Béatrix de LANGDRIS

394 886)
voir 266672) Gosuin van der AA

394 887)
voir 266673) Elisabeth van HOFSTADE

394 904)
Baudouin de REYMERSWALE, seigneur de Reymerswale et de Lodyck. Parents: 789808 et 789809.

394 905)
Catherine van WULPEN

394 906)
Arnould de GAVRE, seigneur de LIEDEKERKE


+  en 1414. Parents: 789812 et 789813.


x le 17 mai 1380 avec...

394 907)
Margareta van BOUTERSHEM


+  le 17 août 1409. Parents: 789814 et 789815.

394 908)
Gerrit d'EGMONT Parents: 789816 et 789817.


De sa relation avec...

394 909)
N….

394 944)
Werner de MERODE, baron du Saint-Empire et de Merode

394 945)
Lisette de LIESENTHAL

394 946)
Guillaume de WESEMAEL, seigneur de Westerloo


Maréchal héréditaire du duché de Brabant

394 949)
Jeanne de BEAUFORT, dame de Fallais

394 948)
Jan II van PETERHEM


+  le 20 novembre 1390.


X  le 10 octobre 1370 avec...

394 949)
Aleide van Heers


+  après 10 octobre 1393.

394 950)
Hendrik VIII van BOUTERSHEM


+  en 1419. Parents: 789900 et 789901.


X  le 13 mai 1356 avec...

394 951)
Beatrix van POLANEN. Parents: 789902 et 789903.

394 952)
voir 266672) Gosuin van der AA

394 953)
voir 266673) Elisabeth van HOFSTADE

394 976)
voir 393 216) Arnold IV de CORSWAREM, chevalier, seigneur de Corswarem, Niel et Momalle


+ avant 1390. Parents: 786432 et 786433.

394 977)
voir 393 217) Catherine d'ARGENTEAU. Parents: 786434 et 786435.

394 978)
Arnold de MOLEMBAIS

394 979)
N… de MALPONT

394 992)
Gerlach de BOULANT, seigneur de Rolley


° vers 1330


+ tué à Bassenwilre après le 22 août 1371


x en 1367

394 993)
Isabelle von MOEDERSDORP

394 994)
Warnier, vicomte de DAVE, seigneur de Hemptinnes et Elzée


Grand bailli du comté de Namur

394 995)
Marguerite de RIVIÈRE d’ARSCHOT


+ en 1383

394 996)
Hermann von BRANDENBURG


° vers 1325


+ en 1391

394 997)
Agnès BRENNER de LAHNSTEIN

394 998)
Johann von MERSCH


+ après 1424

394 999)
Mechtild von WEILER

395 088)
Simon de SACQUESPÉEe, alias l'aîsné, écuyer


° Arras (Pas-de-Calais)  en 1340,


+ Arras le 17 novembre 1395, inhumé le 17 novembre 1395, Saint Giry, Arras (à l'âge de 55 ans)


propriétaire de "la Couppe d'Or". Parents: 790176 et 790177.

395 089)
Marie de PARIS


° Arras (Pas-de-Calais) en 1350,


+ Arras  avant 15 octobre 1400,. Parents: 790178 et 790179.

395 090)
Huart de WALLOIS. Parents: 790180 et 790181.

395 091)
Marguerite BOURSETTE


°  en 1350


+  en 1414 (à l'âge de 64 ans). Parents: 790182 et 790183.

395 092)
Robert de LENS, seigneur de  Rebecque, Mazinghen et Maubus

395 093)
Jeanne de MOLINGHEM Parents: 790186 et 790187.

395 094)
Jacquemart de SAINTE-ALDEGONDE, écuyer , seigneur de Noircarmes


°  vers 1340, 


Mayeur de Saint-Omer. Parents: 790188 et 790189.

395 095)
Marguerite BOLLAERT


+  avant 1414.

395 096)
Jean de CARNIN, seigneur de Villers et de Méricourt. Parents: 790192 et 790193.

395 097)
Marie du MARESQUIELl. Parents: 790194 et 790195.

395 100)
Adrien de SUCQUET

395 101)
Joye ARTUS Parents: 790202 et 790203.

395 104)
Herlin de WARLUZEL, seigneur de Warluzel


+ Tué à Azincourt le 25 octobre 1415, . Parents: 790208 et 790209.

395 105)
Gillette de SOUASTRE Parents: 790210 et 790211.

395 106)
N… de BERTINCOURT, seigneur de Bertencourt.

395 107)
N… de NOYELLES

395 108)
Hellin de WAZIERS. Parents: 790216 et 790217.

395 109)
Catherine MALLET

395 114)
Eustache le Galois de RENTY, seigneur d'Embry, de Curlu et de Plumoison, 


+  en 1422. Parents: 790228 et 790229.

395 115)
Bonne BLONDEL de JOIGNY. Parents: 790230 et 790231.

395 116)
Aléaume de BOUFFLERS, seigneur de Boufflers, Parents: 790232 et 790233.

395 117)
Catherine de BERNIEULLES. Parents: 790234 et 790235.

395 120)
Guillaume de BONNIÈRES, seigneur de Bonnières et de la Thieuloye,


+  le 17 août 1423


gouverneur d'Arras et de Bapaume.

395 121)
Isabeau de GHISTELLES. Parents: 790242 et 790243.

395 122)
Jean de BAYNE, seigneur de Souastre et du Maisnil.

395 123)
Anne de WIGNACOURT. Parents: 790246 et 790247.

395 124)
Lottard FREMAULT, seigneur de frennes

395 125)
Marie de LA TANNERIE

395 128)
Jacques de WIGNACOURT Parents: 790256 et 790257.

395 129)
Marie de NOYELLES

395 132)
Jacques de BERNEMICOURT, seigneur de Ferin, de Ruyt et de Bracquemont, 


° en 1390


+ le 11 décembre 1451, inhumé à Ruitz. Parents: 790264 et 790265.

395 133)
Jeanne de FABIEN


+  le 11 mars1457.

395 134)
voir 258 000) Jean de La Plancque, seigneur de Lescuve. Parents: 790268 et 790269.

395 135)
voir 258 001) Jacqueline de Recourt. Parents: 790270 et 790271.

395 144)
Thierry de SAINT-OMER, seigneur de Moerbeek. Parents: 790288 et 790289.

395 145)
Eustache de WAVRIN. Parents: 790290 et 790291.

395 148)
Guillaume de STEELANT, alias Poulain, seigneur de Peerboom


+ le 19 janvier 1405, inhumé dans l’église Saint-Bavond à Gand (chapelle saint-Landoalde)

395 149)
Catherine de RAVESCHOOT


+ le 20 mars 1366, inhumé dans l’église Saint-Bavond à Gand (chapelle saint-Landoalde)

395 156)
Henri de LA KETHULLE

395 157)
Catherine s'HEEREN

395 160)
Gérard van HALEWIJN, seigneur de Lichtervelde. Parents: 790320 et 790321.


De sa relation avec...

395 161)
Marie de GRUUTHUSE

395 164)
Simon van den RYNE, seigneur de Swevezeele


Bourgmestre du Franc de Bruges en 1483.

395 165)
Cornélie MACHARIS


+  le 11 juin 1482.

395 166)
Jean de MOMPRÉ.

395 167)
Jeanne van der VOORDE. Parents: 790334 et 790335.

395 168)
Wauthier van der GRACHT


+  en juillet 1369. Parents: 790336 et 790337.

395 169)
Marie van PRAET


+  le 7 mars 1385.

395 172)
Wautier van HALEWIJN, seigneur de Halewijn


+ é en 1381. Parents: 790344 et 790345.

395 173)
Perrone de SAINT-OMER. Parents: 790346 et 790347.

395 174)
Gérard de GHISTELLES, seigneur d'Eskelbeeke


+ é en 1387. Parents: 790348 et 790349.

395 175)
Marguerite de CRÉQUY. Parents: 790350 et 790351.

395 176)
Zeger BOETELIN, seigneur de Westhove.

395 177)
Marie de FLECHIN, dame de Heule.

395 178)
Guillaume de NEVELE

395 179)
Marguerite van HALEWIJN

395 180)
Walrave de RASSEGHEM, seigneur de Masmines. Parents: 790360 et 790361.

395 181)
Margareta TYNCKE. Parents: 790362 et 790363.

395 192)
Baudouin de RAVESCHOT


+  en 1360.

395 193)
Catherine de STEELANT


+  le 13 avril 1366. Parents: 790386 et 790387.

395 196)
Jean VILAIN, seigneur de Sint-Jans-Steen


+  avant 1396


Avoué de Tamise, Conseiller du Comte de Flandre. Parents: 790392 et 790393.


X  avant 1359 avec...

395 197)
Marguerite de BRISTESTE


+ e après 1376. Parents: 790394 et 790395.

395 198)
Jean de PITTHEM

395 199)
Isabelle de LA KETHULLE


+  en 1438. Parents: 790398 et 790399.

395 200)
Bernard de LA BARRE, seigneur de Mouscron


+ le 15 juillet 1372.

395 201)
Catherine d'AMIENS


+  le 16 septembre 1365.

395 202)
Wulfhart de CUINGHIEN, seigneur de Grasset


°  en 1350


+  en 1419 (à l'âge de 69 ans). Parents: 790404 et 790405.

395 203)
Béatrix de PONCQUES. Parents: 790406 et 790407.

395 216)
voir 394 810) Gilbert de LANNOY, seigneur de Beaumont


°  vers 1325


+  en 1406 (à l'âge de peut-être 81 ans). Parents: 789620 et 789621.

395 217)
voir 394 811) Catherine de MOLEMBAIS


+  en 1433.

395 218)
Jean II de FLANDRE, seigneur de Drinckam


+  après 1419. Parents: 790436 et 790437.

395 219)
Isabeau de GHISTELLES, dame de Wissaert


+  en 1424. Parents: 790438 et 790439.

395 220)
Jean de GLYMES, seigneur de Bergen-Op-Zoom,


+  en 1427. Parents: 790440 et 790441.


X  en 1418 avec...

395 221)
Johanna van BOUTERSHEM


+ le 5 décembre 1430. Parents: 790442 et 790443.

395 222)
voir 196 696) Arnoul de HAMAL, seigneur d'Elderen


+  le 17 août 1456. Parents: 393392 et 393393.


X  le 20 juillet 1414 avec...

395 223)
voir 196 697) Anne de TRAZEGNIES, dame de Trazegnies


+ en 1465. Parents: 393394 et 393395.

395 224)
Jean de JAUCHE, seigneur de Mastaing


+ en Terre Sainte en 1398, Parents: 790448 et 790449.

395 225)
Isabeau de WALCOURT, dame de Brugelette. Parents: 790450 et 790451.

395 226)
voir 197 590) Robert de RASSEGHEM, chevalier, seigneur de Masmines


+  en septembre 1431, lors de la guerre contre les Liègeoises, il périt de la contagion à Namur, Parents: 395180 et 395181.

395 227)
voir 197 591) Isabelle de LEEUWERGHEM, dame de Leeuwerghem.

395 232)
Jean de THIENNES, chevalier

395 233)
Marguerite d’ANTOING, dame d’Arquennes

395 234)
Guillaume de NEELE

395 235)
Mahaud de WAVRIN

395 244)
Daniel van CLAERHIOUT

395 245)
Marguerite de PITTHEM

395 246)
Jacques de LA DOUVE, seigneur de Nieukercke et Meulebeke.

395 247)
Catherine van HALEWIJN.

395 248)
Colart d’ONGNIES, alias L'Étourdi, seigneur d'Ongnies


+ tué à Azincourt le 25 octobre 1415


conseiller et chambellan du roi en 1414. Parents: 790496 et 790497.

395 249)
Marie de MOLEMBAIS. Parents: 790498 et 790499.

395 250)
Jean de CRÉQUY

395 251)
Marguerite de CRÉQUY

395 252)
Camille d'EECHOUTE

395 253)
N… de HAVESKERCKE

395 254)
voir 197 586) Jan van HALEWIJN, seigneur d'Halewijn


+ le 21 novembre 1440. Parents: 395172 et 395173.


X le 21 décembre 1415 avec...

395 255)
voir 197 587) Jacqueline de GHISTELLES Parents: 395174 et 395175.

395 256)
Jean de GHISTELLES, seigneur d'Eskelbeeke


+ é le 22 septembre 1434. Parents: 790512 et 790513.

395 257)
Jeanne Marie van HALEWIJN. Parents: 790514 et 790515.

395 258)
Louis de HAVESKERCKE, seigneur du Breucq


+  vers 1430


Landhouder de Furnes, député aux États de Flandre, bailli de Bergues. Parents: 790516 et 790517.

395 259)
Marguerite de HEULE

429128)
Chrétien de VICQ

429129)
Marguerite de STEELANT

429130)
François de WULF, écuyer, seigneur de Reninghelst et de La Plancque


° 1390


+ avant 1473


x en 1421

429131)
Christine de BRUNE


° en 1400


issue d’une riche famille de drapiers de Steenwerck

429132)
Jean de MEENEN


° avant 1415

429133)
Catherine  van DIXMUDE, dame de Boezinge


° en 1415


+ Boezinge (Belgique) le 22 octobre 1483

429136)
Jean de HAUDION, seigneur de Guiberchies

429137)
Marie du BOIS de FIENNES

429140)
Jehan de COTTREL, seigneur d’Esplechin

429141)
Catherine ARTUS


° en 1395

429144)
Jean de LANNOY, seigneur de La Motterie et d’Ogimont


+ le 8 février 1434

429145)
Isabelle du MEZ

429146)
Othon d’ECAUSSINES

429147)
Jeanne de GAVRE

442 368)
Philippe MACQUART, chevalier


+ au château de Chartres en 1380, 


Capitaine du château de Chartres.


X  vers 1365 avec...

442 369)
Jeanne d'ASNIÈRES

442 370)
Jehan de MITRY. Parents: 884740 et 884741.

442 371)
Alix de RAMBERVILLERS

445 952)
Jean de Jonghe van VYVE

445 953)
Agnès ROELS

446 464)
Baudoin LIOT

446 465)
Jeanne de CARON

449 152)
Josse van ACKERE


+  avant 13 décembre 1506. Parents: 898304 et 898305.

449 153)
Marie CAZIER

464000)
Pierre du BOSQUIEL


+ Lille (Nord) église Saint Sauveur en 1428


Bourgeois de Lille par rachat du 8 juillet 1402

464001)
Catherine d’YPRES

464008)
Jean CASTELAIN


° Lezennes (Nord)


+ avant 1463


Bourgeois de Lille par achat en 1434

464009)
Jeanne LE FALECQUE

464010)
Jacques CASTELAIN

464011)
Paule DAIS

464016)
Jacques de FOURMESTRAUX

464017)
Isabeau d’HALLENNES

464040)
Jean MALATIRE

491 520)
Andalò IMPERIALI. Parents: 983040 et 983041.

491 521)
Caterina INTERIANO. Parents: 983042 et 983043.

491 648)
Federico SPINOLA


+  après 1333. Parents: 983296 et 983297.

491 684)
Leonello LOMELLINI

491 685)
Pietra DORIA

491 712)
Aimone GRIMALDI


+  après 1374. Parents: 983424 et 983425.

491 713)
Aiguina DORIA. Parents: 983426 et 983427.

491 912)
Ansaldo GRIMALDIParents: 983824 et 983825.

491 913)
Argenta GRIMALDI Parents: 983826 et 983827.

491 936)
voir 61498) Giovanni Battista GRIMALDI


+ après 1514

491 937)
voir 61499) Pellegra PINELLI

491 938)
Bendinelli SAULI

491 944)
Battista SPINOLA


+  après 1443. Parents: 983888 et 983889.

491 945)
Luigia SPINOLA

491 946)
Paolo DORIA. Parents: 983892 et 983893.

491 947)
Maria VIVALDI

491 968)
Damiano PALLAVICINI


+ en 1352

491 969)
Alaona LERCARI

491 984)
Luca GRIMALDI

491 985)
Maria LOMELLINI

491 986)
voir 245 856) Percivale GRIMALDI. Parents: 491712 et 491713.

491 987)
voir 245 857) Pietra PELLEGRINI

493 568)
Domenico CATTANEO della VOLTA PALEOLOGO.

493 569)
Maria CATTANEO

493 824)
Onorato CAETANI, seigneur de Sermoneta


°  en 1419


+ en janvier 1479 (à l'âge de 60 ans). Parents: 987648 et 987649.


X en février 1437 avec...

493 825)
Caterina ORSINI. Parents: 987650 et 987651.

493 826)
Bruno CONTI. Parents: 987652 et 987653.

493 827)
N… ORSINI

493 828)
voir 246 948) Pietro Bernardino CAETANI, comte de Morcone


°  en 1458


+  vers 1492 (à l'âge de peut-être 34 ans). Parents: 493896 et 493897.

493 829)
voir 246 949) Costanza ORSINI Parents: 493898 et 493899.

493 830)
voir 246 924) Ferdinand Ier d’ARAGON, roi de Naples (1458-1494)


° en 1423


+ Naples le 25 janvier 1494, (à l'âge de 71 ans). Parents: 493848 et 493849.


De sa relation avec  ???

493 832)
Alberto PIO


+  en 1463. Parents: 987664 et 987665.

493 833)
Camilla CONTRARI

493 834)
Gianfrancesco PICO, comte de Concordia


+ le 8 novembre 1467. Parents: 987668 et 987669.

493 835)
Giulia BOJARDO. Parents: 987670 et 987671.

493 836)
Orso ORSINI, alias detto Organtino, seigneur de Monterotondo. Parents: 987672 et 987673.

493 837)
Costanza SAVELLI. Parents: 987674 et 987675.

493 838)
Pierfrancesco ORSINI, alias detto Vicino, marquis della Penna, seigneur de Mugnano


+  en 1502. Parents: 987676 et 987677.

493 839)
Giulia BECCARIA

493 840)
Lorenzo Onofrio COLONNA


+  en 1423. Parents: 987680 et 987681.

493 841)
Sveva CAETANI Parents: 987682 et 987683.

493 842)
Grato CONTI, seigneur de Valmontone

493 844)
Guidantonio de MONTEFELTRE, duc d’URBIN


+ Urbino le 21 février 1443,. Parents: 987688 et 987689.


De sa relation avec  ???

493 846)
Alessandro SFORZA, comte de Pesaro


° le 29 octobre 1409


+  le 3 avril 1473 (à l'âge de 63 ans). Parents: 987692 et 987693.


X le 8 décembre 1444 avec...

493 847)
Costanza VARANO


°  en 1428,


+  en 1447 (à l'âge de 19 ans). Parents: 987694 et 987695.

493 848)
Alfonso V le magnanime, roi d’ARAGON (1416-1458), roi de SICILE (1416-1458), roi de NAPLESi (1442-1458), roi des DEUX-SICILES (Alfonso I),


° Medina del Campo en 1394,


+ Naples le 26 juin 1458, (à l'âge de 64 ans). Parents: 987696 (Ferdinand roi d’ARAGON) et 987697 (Éléonore reine de CASTILLE).


De sa relation avec...

493 849)
Lucrèce d'ALANON

493 852)
Antonio FOLCH de CARDONA, baron de Bellpuig (15e). Parents: 987704 et 987705.


X Lérida  le 26 février 1466, 

493 853)
Castellana de REQUESENS. Parents: 987706 et 987707.

493 854)
Galcerán de REQUESENS, comte de Palamós (1484),


°  en 1439


+ Barcelone le 8 septembre 1505, (à l'âge de 66 ans). Parents: 987708 et 987709.

493 855)
Beatriz ENRIQUEZ Parents: 987710 et 987711.

493 868)
voir 247 040) Francesco di CAPUA, comte d’Altavilla


+ Naples en 1488, Parents: 494080 et 494081.

493 869)
voir 247 041) Elisabetta CONTI

493 872)
Antonio CARAFA. Parents: 987744 et 987745.

493 873)
Vannella BOFFA

493 880)
Giovanni Tommaso CARAFA, comte de Maddaloni (2e). Parents: 987760 et 987761.

493 881)
Giulia SANSEVERINO

493 888)
Andrea Matteo ACQUAVIVA d'ARAGON, duc d'Atri (8e), ccomte de Conversano


° en 1457


+ Conversano  le 19 janvier 1529, (à l'âge de 72 ans). Parents: 987776 et 987777.


X en 1480 avec...

493 889)
Isabella TODESCHINI PICCOLOMINI


° en 1459


+  en 1508 (à l'âge de 49 ans). Parents: 987778 et 987779.

493 890)
voir 247 062) Gianfrancesco de GONZAGUE, comte de Sabbioneta


°  en 1443


+ Bozzolo le 28 août 1496, (à l'âge de 53 ans). Parents: 494124 et 494125.


X  en 1469 avec...

493 891)
voir 247 063) Antonia del BALZO


°  en 1451


+  en 1538 (à l'âge de 87 ans). Parents: 494126 et 494127

493 894)
Francesco della RATTA


+ en 1488. Parents: 987788 et 987789.


De sa relation avec  ???

493 896)
Onorato CAETANI, comte de Fondi


°  vers 1414


+  le 25 avril 1491 (à l'âge de peut-être 77 ans). Parents: 987792 et 987793.


X  en 1428 avec...

493 897)
Francesca di CAPUA

493 898)
Roberto ORSINI, comte de Pacentro


+ Sienne le 29 juin 1476,. Parents: 987796 et 987797.

493 899)
Violante SANSEVERINO

493 900)
Carlo PIGNATELLI, seigneur de Moticello Parents: 987800 et 987801.

493 901)
Mariella OFFIERI

493 904)
Jean de LANNOY seigneur de Maingoval


+  en 1498. Parents: 987808 et 987809.


X vers 1480 avec...

493 905)
Philippote de LALAING. Parents: 987810 et 987811.

493 906)
Jacques de MONTBEL, comte d'Entremonts


+ après 6 mai 1513. Parents: 987812 et 987813.


X  en 1486 avec...

493 907)
Jeanne de SAINTE-MAURE Parents: 987814 et 987815.

493 908)
Prospero COLONNA


+  le 30 décembre 1523, Milano. Parents: 987816 et 987817.

493 909)
Covella SANSEVERINO

493 910)
Iacopo IV APPIANI, prince de  Piombino (6e), 


+ en 1511. Parents: 987820 et 987821.


X en 1478 avec...

493 911)
Vittoria TODESCHINI PICCOLOMINI


°  en 1460


+ Piombino en 1518, (à l'âge de 58 ans). Parents: 987822 et 987823.

493 912)
Íñigo DAVALOS, comte de Monteodorisio


+ le 12 septembre 1483. Parents: 987824 et 987825.


X  en 1450 avec...

493 913)
Antonella d'AQUINO, marquise de Pescara


+ Naples en 1493,. Parents: 987826 et 987827.

493 914)
Geronimo SANSEVERINO, prince de Bisignano (2e)


+ tué en 1487. Parents: 987828 et 987829.

493 915)
Mondella CAETANI. Parents: 987830 et 987831.

.493 922)
voir 247 044) Francesco ORSINI, duc de Gravina (4e)


+ exécuté en 1503. Parents: 494088 et 494089.

493 923)
voir 247 045) Maria TODESCHINI PICCOLOMINI


°  vers 1460, Parents: 494090 et 494091.

493 924)
Luigi III GESUALDO, comte de Conza (3e)


°  en 1458,


+ Conza le 14 novembre 1517, (à l'âge de 59 ans).


X  en 1483 avec...

493 925)
Giovanna SANSEVERINO


° Salerne en 1466


+ Naples  en 1508, (à l'âge de 42 ans). Parents: 987850 et 987851.

493 926)
Troiano II CARACIOLLO, duc de Melfi (3e)


+  le 16 mai 1520. Parents: 987852 et 987853.


X Melfi  en 1485,

493 927)
Ippolita SANDEVERINO

493 932)
Giacomo ORSINI, duc de  Gravina


+  en 1472. Parents: 987864 et 987865.

493 933)
Sveva CAETANI. Parents: 987866 et 987867.

493 934)
Lorenzo ORSINI


+ après 1452. Parents: 987868 et 987869.

493 935)
Clarice ORSINI. Parents: 987870 et 987871.

493 936)
Diego HURTADO de MENDOZAa, alias Diego Hurtado de Mendoza y Figueroa, duc del Infantado (1er, 22 juillet 1475), marquis de Santillana (2e), ccomte de Saldaña (1er, 1460)


° Guadalajara en 1415,


+ Manzanares el Real en 1479, (à l'âge de 64 ans). Parents: 987872 et 987873.


X en 1426 avec...

493 937)
Brianda de MENDOZAParents: 987874 et 987875.

493 938)
Alvaro de LUNA, duc de Trujillo (1431)


+ exécuté le 2 juin 1453. Parents: 987876 et 987877.

493 939)
Juana PIMENTEL. Parents: 987878 et 987879.

493 940)
Lopo VASQUS da CUNHA, alias Lope Vázquez de Acuña, seigneur de Buendía, 


°  en 1364


+  en 1449 (à l'âge de 85 ans), Parents: 987880 et 987881.

493 941)
Teresa CARILLO Parents: 987882 et 987883.

493 942)
Diego de CASTILLE Parents: 987884 (Pedro Ier roi de CASTILLE)  et 987885.

493 943)
Isabel de SALAZAR

494 080)
Luigi di CAPUA, comte di Altavilla


° en 1418


+  en 1443 (à l'âge de 25 ans). Parents: 988160 et 988161.

494 081)
Altobella PANDONE

494 088)
voir 246 966) Raimondo ORSINI, duc de Gravina (3e). Parents: 493932 et 493933.

494 089)
voir 246 967) Giustiniana ORSINI Parents: 493934 et 493935.

494 090)
Antonio TODESCHINI PICCOLOMINI, duc d'Amalfi (1er, 1461), frère du pape Pie III TODESCHINI PICCOLOMINI (1439-1503), 215ème pape.


+ Naples en 1493,. Parents: 988180 et 988181.


Neveu du pape Pie II PICCOLOMINI (1405-1464), 210ème pape.


X  en 1458 avec...

494 091)
María d'ARAGON


° en 1440,


+  vers 1460 (à l'âge de peut-être 20 ans). Parents: 988182 (Ferdinand Ier d’ARAGON, roi de NAPLES) et 988183.

494 092)
voir 247 060) Branilo KASTRIOTA


+  vers 1463. Parents: 494120 et 494121.

494 093)
voir 247 061) Marja ZARDARI

494 112)
Galeotto CARAFA, comte de Terranova. Parents: 988224 et 988225.

494 113)
Vittoria CANTELMO

494 114)
Pedro GUILLEN LLANçOL de ROMANI, baron de  Villalonga (8e).

494 115)
Juana de BORJA (BORGIA) Parents: 988230 et 988231.

494 120)
Stanisha KASTRIOTA, alias Caragusius., seigneur de Mitja e Dibra Parents: 988240 et 988241.

494 124)
Ludovico II de GONZAGUE, alias Luigi il Turco, marquis de MANTOU (2e, 1444-1478),


° le 5 juin 1414,


+  le 12 juin 1478, Goito (à l'âge de 64 ans). Parents: 988248 et 988249.


X le 12 novembre 1433 avec...

494 125)
Barbara von HOHENZOLLERN (fille de Jean de HOHENZOLLERN, margrave de BRANDENBOURG et de Barbara princesse de SAXE-WITTENBERG)


° vers 1423


+  le 7 novembre 1481 (à l'âge de peut-être 58 ans). Parents: 988250 et 988251.

494 126)
Pirro del BALZO, duc d'Andria,


°  vers 1430


+  assassiné le 15 mai 1487 (à l'âge de peut-être 57 ans). Parents: 988252 et 988253.

494 127)
Maria Donata ORSINI Parents: 988254 et 988255.

494 132)
Gentil Virginio ORSINI, seigneur de Bracciano


+ en 1497. Parents: 988264 et 988265.

494 133)
Trifalda ORSINI. Parents: 988266 et 988267.

494 134)
Giulio II Il terribile della ROVERE, alias Pape Jules II, le 216ème pape (31 octobre 1503-1513), constructeur de Saint-Pierre de Rome en 1506 et commanditaire des fresques de Michel-Ange à la chapelle Sixtine en 1512


° Albissolo le 5 décembre 1443


+ Rome, basilique Saint-Pierre le 21 février 1513, (à l'âge de 69 ans),. Parents: 988268 et 988269.


Prpore neveu du pape Sixte IV della ROVERE (1414-1484), 212ème pape.


De sa relation avec...

494 135)
Lucèce N….

494 136)
Federico I Il Gobbo de GONZAGUE, marquis de MANTOU (3e, 1441-1484),


° Mantou  le 25 juin 1441


+ Mantou le 14 juillet 1484, (à l'âge de 43 ans). Parents: 988272 et 988273.


X le 10 mai 1463 avec...

494 137)
Margarethe von WITTELSBACH (fille d’Albert III de WITTELSBACH duc de BAVIÈRE)


° le 1er janvier 1442


+  le 14 octobre 1479 (à l'âge de 37 ans). Parents: 988274 et 988275.

494 138)
Ercole I d'ESTE, duc de Modène (1471), duc de Reggio et de Ferrare


°  le 26 octobre 1431


+  le 25 janvier 1505 (à l'âge de 73 ans). Parents: 988276 et 988277.


X le 3 juillet 1473 avec...

494 139)
Eleonora d'ARAGON (fille de Ferdinand Ier d’ARAGON roi de Naples)


° le 22 juin 1450,


+  le 11 octobre 1493 (à l'âge de 43 ans). Parents: 988278 et 988279.

494 140)
Andrea di CAPUA Parents: 988280 et 988281.

494 141)
Maria d'AYERBE d'ARAGON

494 142) 
Giovan Francesco del BALZO, comte d’Alessano


+ vers 1503


x en 1474

494 143)
Margherita del BALZO

494 144)
Guglielmo RUFFO, comte de  Sinopoli (3e)


+  avant 1415. Parents: 988288 et 988289.

494 145)
Lucrezia CARACCIOLO

494 146)
Gilabert de CENTELLAS


+  vers 1413. Parents: 988292 et 988293.

494 147)
Costanza VENTIMIGLIA, comtesse dei Golisano. Parents: 988294 et 988295.

494 160)
Manuel de BENAVIDES, seigneur de Jabalquinto (1er). Parents: 988320 et 988321.

494 161)
Elvira MANRIQUE de LARA

494 162)
Día SANCHEZ de QUESADA, seigneur de Garcíez (6e). Parents: 988324 et 988325.

494 163)
Leonor de ACUNA

494 168)
Nicola CARAFA, seigneur de Vignali. Parents: 988336 et 988337.

494 272)
Giacomo CARAFA, seigneur de Castelvetere


+ le 8 juin 1489. Parents: 988544 et 988545.

494 273)
Antonella MOLESSI

494 274)
Paolo SISCARA, comte de  Aiello (2e).

494 275)
Giulia CARAFA

494 276)
Alexandre VI BORGIA, Pape (1492-1503) 214ème Pape


° Xavita (Valence, Espagne)  en 1431


+ Rome le 18 août 1503, Roma, inhumé, à Rome dans l’église Santa Maria de Monserrat (à l'âge de 72 ans),. Parents: 988552 et 988553.


De sa  relation avec...

494 277)
Rosa VANNOZZA CATTANEI


°  en 1442,


+ Rome le 24 novembre 1518, (à l'âge de 76 ans).

494 278)
Jaime del MILA, comte de Albayda (1er).

494 279 )
Éléonore d’ARAGON (fille d’Alphonse d’ARAGON, duc de Villahermosa)


+ en 1478. Parents: 988558 et 988559.

494 296)
Antonio VENTIMIGLIA, marquis de Gerace. Parents: 988592 et 988593.


X  en 1444 avec...

494 297)
Marguerite de CLERMONT-LODÈVE

494 298)
Artal FOLCH de CARDONA, comte de Golisano (2e)


+  en 1478. Parents: 988596 et 988597.


X en 1466 avec...

494 299)
Maria VENTIMIGLIA Parents: 988598 et 988599.

494 300)
Giovanni TOMMASO MONCADA, comte de Adernò,


+  en 1501. Parents: 988600 et 988601.

494 301)
Ramondetta VENTIMIGLIA. Parents: 988602 et 988603.

494 302)
Antonio MONCADA, comte de Caltanissetta


+  en 1479. Parents: 988604 et 988605.

494 303)
Stefania ISFAR

494 304)
Antonio di SOMMA


+  en 1530. Parents: 988608 et 988609.

494 305)
Ippolita CARACCIOLO.

494 308)
Galeazzo CARACCIOLO


° en 1460


+ en 1517


x en 1475

494 309)
Camilla delle LEONESSA

494 310)
Luigi della LEONESSA, baron de Torrecuso, seigneur de Telese

494 311)
Beatrice CARAFA


+ le 24 avril 1564


Sœur du pape Paul IV CARAFA (1476-1559), 223ème pape

494 312)
Filippo CARACCIOLO PISQUIZI, seigneur de Mintefalcone et de Ruoti


Patricien de Naples, gouverneur de Calabre

494 313)
Martuscella CARACCIOLO

494 314)
Giovanni GAMBACORTA, seigneur de Celenza

494 315)
Margherita di MONFORTE, dame de Celenza

494 464)
voir 246 934)
Annibale di CAPUA Parents: 493868 et 493869

494 468)
Marcello COLONNAa. Parents: 988936 et 988937.

494 470)
Pierfrancesco COLONNA, seigneur de Zagaloro. Parents: 988940 et 988941.

494 471)
Laura di SOMMAa. Parents: 988942 et 988943.

494 496)
voir 247 232) Francesco di CAPUA, seigneur de Rocaromana


+  le 15 septembre 1536. Parents: 494464 et 494465.

494 497)
voir 247 233) Laudomia ARCAMONE

494 498)
voir 247 070) Ferdinando di CAPUA, prince de Molfetta (1er, 3 octobre 1523), duc de Tremoli (2e). Parents: 494140 et 494141.

494 499)
voir 247 071) Antonietta del BALZO


+  le 23 avril 1549.

494 500)
Bernardino SANSEVERINO, prince de Bisignano (3e)


+ avant le 12 décembre 1517

494 501)
Dianora TODESCHINI PICCOLOMINI

494 502)
Ferrante CASTRIOTA SCANDERBEGH. Parents: 989004 et 989005.

494 503)
Adriana ACQUAVIVA d’ARAGON (fille du duc de Nardo). Parents: 989006 et 989007.

494 524)
voir 247 040) Francesco di CAPUA, comte d’Altavilla


+ Naples en 1488, Parents: 494080 et 494081.

494 525)
voir 247 041) Elisabetta CONTI

494 624)
Bosio SFORZA, comte dei Santa Fiora


°  en 1411


+ Parme en 1476, (à l'âge de 65 ans). Parents: 989248 et 989249.


X en 1439 avec...

494 625)
Cecilia ALDOBRANDESCHI


+  vers 1451. Parents: 989250 et 989251.

494 626)
Angelo FARNESE. Parents: 989252 et 989253.

494 627)
Lella ORSINI Parents: 989254 et 989255.

494 628)
Aldobrandino ORSINI, comte dei Pitigliano


+  en 1472. Parents: 989256 et 989257.

494 629)
Bartolomea ORSINI Parents: 989258 et 989259.

494 632)
Ranuccio "il Vecchio" FARNESE. Parents: 989264 et 989265.

494 633)
Agnese MONALDESCHI.

494 634)
493 824) Onorato CAETANI, seigneur de Sermoneta


°  en 1419


+ en janvier 1479 (à l'âge de 60 ans). Parents: 987648 et 987649.


X en février 1437 avec...

494 634)
voir 493 825) Caterina ORSINI. Parents: 987650 et 987651.

494 644)
Fabiano CIOCCHI del MONTE di SAN SOVINO


°  en 1421


+  en 1498 (à l'âge de 77 ans).

494 645)
Jacopa N…

494 646)
Jacopo SARACINI

494 647)
Onorata ORSINI


+  le 16 mars 1457. Parents: 989294 et 989295.

494 720)
Esaù RUFFO


+  en décembre 1510. Parents: 989440 et 989441.

494 721)
Girolama del CARRETO

494 976)
Lodovico MONTERENZI. Parents: 989952 et 989953.

494 977)
Lisa LODOVISI

495 054)
voir 494 276)
Alexandre VI BORGIA, Pape (1492-1503) 214ème Pape


° Xavita (Valence, Espagne)  en 1431


+ Rome le 18 août 1503, Roma, inhumé, à Rome dans l’église Santa Maria de Monserrat (à l'âge de 72 ans),. Parents: 988552 et 988553.


De sa  relation avec. ????

495 248)
Michele LANTE


+  vers 1471. Parents: 990496 et 990497.

495 272)
Giovanni « il Popolano »   de MEDICIS


° en octobre 1467,


+  en septembre 1498 (à l'âge de 30 ans). Parents: 990544 et 990545.


X  vers 1497 avec...

495 273)
Caterina SFORZA, comtesse de Forli


°  en 1462,


+  le 28 mai 1509 (à l'âge de 47 ans). Parents: 990546 et 990547.

495 274)
Jacopo SALVIATI


° le 15 septembre 1461


+  le 6 septembre 1533 (à l'âge de 71 ans). Parents: 990548 et 990549.


X  en septembre 1488 avec...

495 275)
Lucrezia de MEDICIS (fille de Laurent « le magnifique »)


°  Florence le 4 août 1470,


+ Florence en novembre 1553, (à l'âge de 83 ans). Parents: 990550 et 990551.


Sœur du pape Léon X: Jean de MEDICIS, ° le 11 décembre 1475 + Rome le 1er décembre 1521, inhumé dans l’église Sainte Marie sopra Minerva. 217ème pape, élu le 9 mars 1513.Cousine germaine du pape Clément VII de MEDICIS (1478-1534), 219ème pape, avec qui elle a été élevée


Grand-parents du pape Léon XI de MEDICIS (1535-1605), 232ème pape

495 276)
Fadrique ALVAREZ de TOLEDO, duc d’ALBE (2e), marquis de Coria (2e), comte de Salvatierra, seigneur de l’ état de Valdecorneja (6e), sseigneur de l’état de Huéscar (1er)


°  vers 1460


+  le 18 octobre 1531 (à l'âge de peut-être 71 ans), 


Conseiller d’État, maître d’hötel de l’empereur Charles Quint , chevalier de la Toison d’Or; parents 990552 et 990553.


X Béjar le 2 mai 1476,..

495 277)
Isabel de ZUNIGA


+  en 1500. Parents: 990554 et 990555.

495 278)
Luis PIMENTEL, marquis de Villanfranca del Bierzo (1er)


+ Alcalá de Henares.  le 24 novembre 1497, Parents: 990556 et 990557.

495 279)
Juana OSORIO, marquise de Villafranca del Bierzo (1er)


°  le 27 décembre 1470,. Parents: 990558 et 990559.

495 296)
Jacopo ALDOBRANDINI


°  en 1388


+ après 1454. Parents: 990592 et 990593.

495 297)
Giuliana N….

495 312)
Salvestro ALDOBRANDINI


° le 21 décembre 1424


+  après 1491. Parents: 990624 et 990625.


X  en 1460 avec...

495 313)
Manna ALBERTI Parents: 990626 et 990627.

495 314)
Giorgio FLATRI. Parents: 990628 et 990629.

495 315)
Caterina de BARDI. Parents: 990630 et 990631.

495 408)
Stefano PANCIATICHI


+  en 1476. Parents: 990816 et 990817.

495 409)
Lucrezia FABRONI


+  en 1502.

495 488)
Alaone PALLACICINI


+ après 1429

445 489)
Violante CATTANEO BUSTARINO

499 712)
Arnould de HEMRICOURT, seigneur de MOZET

499 713)
Marguerite de CORIOULE

499 720)
Nicolas de MAROTTE, seigneur d'Arbre


+ en 1548


Bourgmestre de Namur. Parents: 999440 et 999441.

499 721)
Richarde LA COUVREUR-MASTEAU.

499 722)
Arnould CHARLET, seigneur de Pontillas.

499 723)
Jeanne d'ONYN

499 948)
voir 98 344) Guillaume d’ARGENTEAU, chevalier, seigneur d'Argenteau


+  en 1459. Parents: 196688 et 196689.

499 949)
voir 98 345) Marguerite de WALCOURT. Parents: 196690 et 196691.

499 950)
Guillaume de BEAUFORT-SPONTINn, écuyer , seigneur de Ham-sur-Sambre, de Bricquemont, de Winangne, de Dierpen, d'Achène, de Dorinne, de Flamisoule et de Hamtiau. Parents: 999900 et 999901.


X le 7 janvier 1441 avec...

499 951)
Jeanne de BASTOGNEe. Parents: 999902 et 999903.

499 968)
Pierre de LAMBERTYE, écuyer, seigneur de Lambertie, de Miallet, des Vassoux, de Baronnie, de Mouton et de Domphon


° vers 1360


+ avant 1428,. Parents: 999936 et 999937.

499 969)
Catherine de FARGES


°  vers 1390


+  après 1428. Parents: 999938 et 999939.

499 970)
Pierre VIGIER, seigneur de La Mothe.

499 971)
Marguerite GUYONNIE.

499 972)
Alexandre de MAULMONT, chevalier, seigneur de Saint-Vitte, Curzac, La Croisille


° après 1377


+  vers 1454 julien. Parents: 999944 et 999945.


X  vers 1410 avec...

499 973)
Philippine d'AUBUSSON


°  vers 1395,

499 974) 
Louis, baron de PIERREBUFFIÈRE, 1er baron du Limousin, seigneur de Magnac, Saint-Paul, Aigueperse


+ le 11 décembre 1426, inhumé dans l’église Sainte Croix de Pierrebuffière


Parents: 999948 et 999949.

x le 19 novembre 1401 avec...

499 975 
Marie de ROCHECHOUART


°en 1380, décédée. Parents: 999950 et 999951.

499 976)
Jean HÉLIE, seigneur de COLONGES (Montignac) et de Chabrignac


° vers 1415


+ en 1477 (à l'âge de peut-être 62 ans). Parents: 999952 et 999953.


Chevalier à Azincourt, frère du sénéchal du Périgord

499978)
Thibaud de LA GOUBLAYE, chavalier, seigneur de Puyagut et du Bourdeix


Lieutenant du sénéchal de Saintonge, capitaine de la Chatellenie de Nontron

499979)
Catherine GOMBAUD

499 980)
Jaubert FLAMENC de BRUZAC, damoiseau, seigneur de Condat, de Puyguilhem, de Villars et de Peyraux, Parents: 999960 et 999961.

499 981)
Catherine ADHÉMAR de LOSTANGES. Parents: 999962 et 999963.

499 982)
Hélie PANET


x  avant 1452 avec...

499 983)
Catherine de BORN

499 984)
Jean d'ABZAC, seigneur de La Douze, de Reillac, de Lacropte et de Vergt


°  vers 1430,


+ Château de Ladouze, le 6 décembre 1508, inhumé, La Douze, 24330, Dordogne, Aquitaine, France (à l'âge de peut-être 78 ans), Gouverneur de Beaucaire, 1492. Parents: 999968 et 999969.


X Périgueux (Dordogne) le 10 août 1455,...

499 985)
Jeanne de SAINT-ASTIER


+ La Douze en 1466, Parents: 999970 et 999971.

499 986)
voir 32 840) Antoine de SALIGNAC, chevalier, baron de Salignac, seigneur de Rouffignac, de Turzac, de Milliac, de Larche et de Terrasson


+  vers 1496


conseiller et chambellan de Charles VIII (4 avril 1483), capitaine des châteaux de Moncuq et d'Exideuil, gouverneur du Limousin et du Périgord. Parents: 65680 et 65681.


X  le 18 janvier 1461 avec...

499 987)
voir 32 841) Jeanne de CAUMONT Parents: 65682 et 65683.


Du sang de Saint Louis


Tous deux aieux d’Aymeric de VILLELUME et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM

499 988)
Archambaud baron de Bourdeilles, de La Tour-Blanche et de Brantôme


° vers 1430


Sénéchal du Périgord. Parents: 999976 et 999977.


X  en 1443 avec...

499 989)
Catherine de MAREUIL. Parents: 999978 et 999979.

499 990)
Jacques du FOU, seigneur de Rustrenen et La Flotte


Gouverneur et sénéchal du Poitou

499 996)
François COTHETt, seigneur de Bias, de La Peuchenarie, de La Tour et de Leron. Parents: 999992 et 999993.

499 997)
Catherine de LARON. Parents: 999994 et 999995.

499 998)
voir 131 468) Antoine de BONNEVAL


°  vers 1440,


+ Bonneval (Coussac Bonneval, Haute-Vienne) le 28 septembre 1505, (à l'âge de peut-être 65 ans). Parents: 262936 et 262937.


X le 23 novembre 1471 avec...

499 999)
voir 131 469) Marguerite de FOIX Parents: 262938 et 262939

500 002)
Foucaud, vicomte de ROCHECOUART, seigneur de Tonnay-Charente et de Mauzé, 


+  vers 1473. 


Gouverneur de La Rochelle, maréchal de Guyenne. Parents: 1000004 et 1000005.


X le 29 juillet 1439 avec...

500 003)
Isabeau de SURGÈRES


+ ée après 1493. Parents: 1000006 et 1000007.

500 004)
Jean de LA ROCHEFOUCAULD, seigneur de La Rochefoucauld, de Marsillac, de Barbezieux, de Montendre, de Montguyon, de Coiron et de Roissac


°  vers 1435


+ vers 1471 (à l'âge de peut-être 36 ans). Parents: 1000008 et 1000009.


X  le 27 août 1446 avec...

500 005)
Marguerite de LA ROCHEFOUCAULD. Parents: 1000010 et 1000011.

500 006)
voir 269180) Louis de CRUSSOL, seigneur de Crussol, Florensac et Beaudisner


+ Villemagne-l’Argentière (Hérault) en 1473


x le 22 août 1452

500 007)
voir 269181) Jeanne de LÉVIS, dame de Florensac


+ après 1485

500 012)
Antoine VI de VISSAC, seigneur de Vissac, de d'Arlanc et de Murs


°  vers 1344


+  après 1415. Parents: 1000024 et 1000025.

500 013)
Marguerite COMPTOUR d4APCHON. Parents: 1000026 et 1000027.

500 014)
voir 67 556) Guillaume de LA ROÜE, seigneur de Montpeloux


+  après juin 1517. Parents: 135112 et 135113.


X  en 1468 avec...

500 015)
voir 67 557) Gabrielle de CHAUVIGNY de BLOT. Parents: 135114 et 135115.

500 020)
Bertrand de LA JAILLE


° vers 1398,


+ Souvigne le 13 septembre 1459, (à l'âge de peut-être 61 ans). Parents: 1000040 et 1000041.


X Loudun le 19 janvier 1418,.

500 021)
Guillemette ODART


+ Ranton après 1459, Parents: 1000042 et 1000043.

500 022)
Guillaume LE ROY, seigneur de Chavigny


°  en 1410


capitaine de Montlhéry. Parents: 1000044 et 1000045.

500 023)
Françoise de FONTENAY. Parents: 1000046 et 1000047.

500 024)
Michel d’ESTOUTEVILLE, seigneur d'Estouteville, de Hambye, de Gacé et de Briquebec


° vers 1415


+  en 1469 (à l'âge de peut-être 54 ans). Parents: 1000048 et 1000049.


X  le 9 février 1448 avec...

500 025)
Marie de LA ROCHEGUYON, dame de la Rocheguyon, d'Acquigny et de Roncheville


+  le 17 janvier 1497. Parents: 1000050 et 1000051.

500 030)
Robert de DREUX, vidame de Normandie, baron d'Esneval


° Rouen le 18 juin 1406


+  en 1478 (à l'âge de 72 ans)


capitaine de Rouen en 1453. Parents: 1000060 et 1000061.


X  vers 1436 avec...

500 031)
Guillemette de SEGRIE, dame de Morainville


+  en 1490. Parents: 1000062 et 1000063.

500 032)
Pierre Jean de CUSTINE, seigneur de Custine, de Couton et de Romery


+  après 1429


haut-voué de Malwanchie, premier pair du comté de Rochefort. Parents: 1000064 et 1000065.

500 033)
Ermengarde de LOMBUT, dame de Lombut.

500 034)
Richier de THONE-LE-TIL, écuyer, seigneur de Vilette-sur-Chiers


+  avant 1445.

500 035)
Marguerite de FAILLY. Parents: 1000070 et 1000071.

500 036)
Guillaume JEHEL de VILLY


+  avant 1er août 1454. Parents: 1000072 et 1000073.

500 037)
Jeanne de NANCY

500 040)
Vuatrin d'ESPINAL

500 041)
Marguerite de WARISE. Parents: 1000082 et 1000083.

500 064)
Jean de LIGNÉVILLE, seigneur de Lignéville et de Tantonville


+  après 1474


Chambellan de Yolande d'Anjou et de son fils René duc de Lorraine. Parents: 1000128 et 1000129.

500 065)
Margareta BAYER von BOPPARD


+  en 1454. Parents: 1000130 et 1000131.

500 066)
Jacquot de BLAMONT


+ en 1461.


Bailli de Châtel

500 067)
Odette de THUILLIÈRES


+  en 1472. Parents: 1000134 et 1000135.

500 068)
Charles d'OISELET, seigneur de la Chassagne. Parents: 1000136 et 1000137.


X le 8 février 1439 avec...

500 069)
Jeanne de CLUGNY. Parents: 1000138 et 1000139.

500 096)
Philippe le Jeune de LENONCOURT, co-seigneur de Lenoncourt, seigneur de Gondrecourt, de Serres et de Frouart


+  après 1483


chambellan du roi, grand écuyer de René roi de Sicile. Parents: 1000192 et 1000193.

500 097)
Catherine de BEAUVAU. Parents: 1000194 et 1000195.

500 098)
250 056) Perrin de HARAUCOURT, seigneur de Magnières,


+  en 1517, inhumé, Magnières 


bailli de Nancy. Parents: 500112 et 500113.

500 099)
voir 250 057) Blanche Fleur de CHAMBLEY. Parents: 500114 et 500115.

500 100)
Charles de HARAUCOURT, seigneur d'Ormes


+  en 1510. Parents: 1000200 et 1000201.


X  en 1493 avec...

500 101)
Catherine du CHÄTELET


+  en 1516. Parents: 1000202 et 1000203.

500 102)
François d'ANGLURE


+  le 10 octobre 1529. Parents: 1000204 et 1000205.


X  le 6 mai 1485 avec...

500 103)
Catherine de BOUZEY


+  le 10 mai 1527. Parents: 1000206 et 1000207.

500 108)
Guillaume de RAY, seigneur de Beaujeu. Parents: 1000216 et 1000217.


X  en 1457 avec...

500 109)
Catherine de VERGY, dame de Montfort,


°  vers 1426


+  après 26 août 1480. Parents: 1000218 et 1000219.

500 110)
Jean de ROUSSILLON

500 111)
Marie de NEUFCHÂTEL

500 112)
Jacques de HARAUCOURT, seigneur de Germiny


+  en 1476. Parents: 1000224 et 1000225.


X entre 1440 et 1444 avec...

500 113)
Catherine de DEUILLY, alias la Grande Dame, dame de Deuilly


°  en 1406


+  entre 1478 et 1480. Parents: 1000226 et 1000227.

500 114)
François de CHAMBLEY


+  avant 1447. Parents: 1000228 et 1000229.

500 115)
Marie BAYER von BOPPARD. Parents: 1000230 et 1000231.

500 116)
Jean de BESSAY, seigneur d'Yzeure et de Longecourt. Parents: 1000232 et 1000233.

500 117)
Jeanne de SAULX


+  en 1490. Parents: 1000234 et 1000235.

500 118)
voir 500 096) Philippe le Jeune de LENONCOURT, co-seigneur de Lenoncourt, seigneur de Gondrecourt, de Serres et de Frouart


+  après 1483


chambellan du roi, grand écuyer de René roi de Sicile. Parents: 1000192 et 1000193.

500 119)
voir 500 097) Catherine de BEAUVAU. Parents: 1000194 et 1000195.

500 120)
Maheu de LUCY


+  après 1454. Parents: 1000240 et 1000241.

500 121)
Catherine de SAVIGNY

500 122)
Jacquot de SAVIGNY

500 128)
voir 134 264) Tanneguy, vicomte de JOYEUSE


+  après 22 mai 1486. Parents: 268528 et 268529.


X le 20 juin 1448 avec...

500 129)
voir 134 265) Blanche de TOURNON. Parents: 268530 et 268531.

500 130)
Jan van HALEWIJN, seigneur d'Halewijn


+  en 1473. Parents: 1000260 et 1000261.

500 131)
Jeanne de LA CLYTE, dame de Commines


+ Comines le 16 février 1512, inhumée, dans la chapelle Saint-Chrysole, à Comines 


dame d'honneur de Marie de Bourgogne, gouvernante de Philippe le Beau, puis dame d'honneur de Jeanne de Castille. Parents: 1000262 et 1000263.

500 136)
Jean d'ANGLURE seigneur de Donjeux


+  entre 1478 et 1480. Parents: 1000272 et 1000273.

500 137)
Marguerite de VILLE-SUR-ILLONn. Parents: 1000274 et 1000275.

500 138)
Claude de DARBONNAY, seigneur de Roche-en-Vallouais


° en 1434


+ avant 1480

500 139)
Demangette de BUSSY-LE-REPOS


+ avant 1460

500 140)
Claude de DINTEVILLE, seigneur d'Echenay,


°  vers 1413


+ tué à Nancy le 5 janvier 1477, (à l'âge de peut-être 64 ans). Parents: 1000280 et 1000281.

500 141)
Jeanne de LA BAUME


+  en 1510. Parents: 1000282 et 1000283.

500 142)
Jean du PLESSISs, seigneur de Périgny, de La Perrine, de Savonnières et d'Ouschamps,


+ Paris le 25 mai 1494, , inhumé, Paris (Sainte-Croix-de-la-Bretonnerie) 


maître d'hôtel de Louis XI et Charles VIII. Parents: 1000284 et 1000285.


X le 29 décembre 1463 avec...

500 143)
Claude de POPINCOURT, dame de Liancourt (1463), dame de Sarcelles (1480)


+ Sarcelles le 25 novembre 1510, inhumée après 25 novembre 1510, Paris (Sainte-Croix-de-la-Bretonnerie) . Parents: 1000286 et 1000287.

500 144)
Henri Louvet de SAULX de VANTOUX, seigneur de Beyre. Parents: 1000288 et 1000289.

500 152)
Nicolas d'ANGLURE, baron de Conflans-Sainte-Honorine,


° vers 1440


+  le 26 juillet 1516 (à l'âge de peut-être 76 ans)


écuyer d'écurie de Louis XI. Parents: 1000304 et 1000305.


X  le 26 juin 1471 avec...

500 153)
Marguerite de MONTMORENCY


+  le 29 août 1498. Parents: 1000306 et 1000307.

500 154)
Henri de LIGNÉVILLE, seigneur de Lignéville


+  en 1503


Chambellan du duc René de Lorraine. Bailli des Vosges et de Nancy.. Parents: 1000308 et 1000309.


X le 15 novembre 1478 avec...

500 155)
Marguerite WISSE de GERBÉVILLER


° vers 1460


+  en 1488 (à l'âge de peut-être 28 ans). Parents: 1000310 et 1000311.

500 156)
Gobert d'ASPREMONT, seigneur de Buzancy et d'Amblise


+  en 1495. Parents: 1000312 et 1000313.


X  le 7 novembre 1473 avec...

500 157)
Jeanne de QUIÉVRAIN Parents: 1000314 et 1000315.

500 158)
Gerlach von BRANDENBURG


 gouverneur de Rethel. Parents: 1000316 et 1000317.

500 159)
Malot de LUMES

500 160)
Jean de SAVIGNY, seigneur de Leymont

500 161)
Alix de VERNANCOURT

500 162)
Georges de NOURROY


+ en 1454

500 164)
Eguenolph de LUTZELBOURG, seigneur de LUTZELBOURG


+ après le 30 janvier 1483


Capitaine de Sarrebourg

500 165)
Elisabeth de HARANGUE


° vers 1415 julien

500 166)
Bernard de GERMIGNY

500 167)
Ermengarde de RAVIL

500 168)
Pierre du CHÂTELET, baron de Cirey, seigneur de Deuilly


+ en décembre 1482


x le 23 janvier 1449

500 169)
Manne von ELTER

500 170)
Jean WISSE de GERBEVILLER, seigneur de Gerbewiller


° en 1425


+ vers 1490


Bailli d’Allemagne et de Nancy, conseiller et chambellan du roi de Sicile

500 171)
Catherine de LENONCOURT

500 172)
Pierre BAUDOCHE, seigneur de Moulins


° en 1440


+ en 1486


Maîttre échevin en 1464 et 1489


X en 1475

500 173)
Bonne de LA MARK


+ le 8 novembre 1501

500 174)
Conrad de SERRIÈRES, écuyer, seigneur de Silly, Saulny et Chainge


Voué de Nomény, échevin du palais

500 175)
Philippe d’SCH


+ le 7 octobre 1488

500 176)
Louis de FLORAINVILLE, seigneur de fains


Bailli de bar

500 177)
Colette d’ASPREMONT

500 178)
Achille de BEAUVAU

500 179)
Jeanne d’ABANCOURT

500 180)
Guillaum du BOIS, alias de ROUCY, seigneur de Manre, fait chevalier le 30 mai 1484, par Charles VIII, le jour de son sacre.

500 181)
Jeanne Marie d’ASPREMONT

500 182)
voir 133 628) Lancelot de SALAZAR, écuyer, seigneur de Marcilly


°  vers 1445,


+ le 18 juillet 1515 (à l'âge de peut-être 70 ans)


écuyer d'écurie du Roy; rend hommage le 24 iii 1481 pour l'Arpentil (à Bléré, Indre & Loire). Parents: 267256 et 267257.

500 183)
voir 133 629) Louise de COURCILLON


°  vers 1468, décédée. Parents: 267258 et 267259.

500 188)
Jacques baron de HARCHIES

500 189)
Gertrude de NOYELLES

500 190)
voir 500 156) Gobert d'ASPREMONT, seigneur de Buzancy et d'Amblise


+  en 1495. Parents: 1000312 et 1000313.


X  le 7 novembre 1473 avec...

500 191)
voir 500 157) Jeanne de QUIÉVRAIN Parents: 1000314 et 1000315.

503 234)
Loewijck LANS

503 235)
Agnès SCHERWATERS

503 242)
Gillis BOOMS. Parents: 1006484 et 1006485.

503 243)
Marguerite van den BROUCKE.

503 252)
Hendrik TYPOETS


+  en 1444.

503 253)
Marie de SOMBREFFE

503 808)
Henri de SEINZEILLE


+  en 1428


échevin de Liège, grand bailli de Condroz.

503 809)
Ide de HÉRIPONT. Parents: 1007618 et 1007619.

503 810)
Arnold de CORSWAREM de NANDREN

503 811)
Agnès d'OREY.

504 236)
Jean de BOULANT, seigneur de Rolley et de Dave,


°  entre 1425 et 1430,


+  en 1480


conseiller et chambellan de l'archiduc d'Autriche. Parents: 1008472 et 1008473.

504 237)
Catherine de FEXHE. Parents: 1008474 et 1008475.

504 238)
voir 500 156) Gobert d'ASPREMONT, seigneur de Buzancy et d'Amblise


+  en 1495. Parents: 1000312 et 1000313.


X  le 7 novembre 1473 avec...

504 239)
voir 500 157) Jeanne de QUIÉVRAIN Parents: 1000314 et 1000315.

505 344)
Godefroy van den BERGHE. Parents: 1010688 et 1010689.

505 345)
Elisabeth van BOCXHORN

505 456)
Jean d’AUXY, seigneur de Fontaines et de Bulles


+ en 1364

505 457)
Catherine de MELUN, dame de Saint-Maurié-sur-Laveron

505 458)
Guillaume de LA TRÉMOÏLLE, seigneur d’Antigny, Uchon, Epoisses et Bourbon-Lancy


+ Tué à Nicopolis le 28 septembre 1396


Maréchal de Bourgogne, conseiller et chambellan des rois Charles V et Charles VI

505 459)
Marie de MELLO

505 488)
Constantin de BERCHEM, seigneur de Schilde,


+  le 17 mars 1477


bourgmestre d'Anvers. Parents: 1010976 et 1010977.

505 489)
Marguerite van COELPUT. Parents: 1010978 et 1010979.

505 490)
Philippe HINCKAERT


+ le 9 janvier 1459. Parents: 1010980 et 1010981.

505 491)
Gaspardine de WITTHEM. Parents: 1010982 et 1010983.

505 492)
Philippe d’ARSCHOOT SCHOONHOVEN, seigneur d'Arschot Schoonhoven


° en 1428,


+  le 3 novembre 1491 (à l'âge de 63 ans). Parents: 1010984 et 1010985.


X  en 1457 avec...

505 493)
Catharina POT


+  le 19 avril 1495, Anvers. Parents: 1010986 et 1010987.

505 494)
Robert de COTTEREAU, chevalier, seigneur de Puisieux et de Tournelles


° le 4 mars 1432,


+ le 23 mars 1490 (à l'âge de 58 ans), chevalier


Lieutenant des fiefs et maître d'hôtel du duc de Brabant. Maître d'hôtel et chambellan de l'empereur Maximilien. Parents: 1010988 et 1010989.

505 495)
Marguerite HERDINCX. Parents: 1010990 et 1010991.

505 496)
Michel van de WERVE, seigneur d'Hovorst,


+  le 12 mai 1457


premier échevin d'Anvers en 1432 et 1433. Parents: 1010992 et 1010993.

505 497)
Catherine van den MOIRTIÈRE

505 498)
Arnould van WYMAER

505 499)
Mechtilde van DUFFEL

500 516)
Bernard van HALEWIJN, seigneur d’Ydevalle


+ le 4 mai 1476


Bourgmestre des échevins de Bruges en 1468

500 517)
Isabeau SMILS

505 520)
Jean BRANT. Parents: 1011040 et 1011041.

505 521)
Isabeau de CRAINHEM, dame de Grobbendonck, de Ouwen, de Bauwel, de Olmen et de Smalvort.

505 552)
Jacot BOISOT


+  en 1471


clerc, coadjuteur de Philibert Musnier, dit Jossequin, tabellion à Dijon pour le duc de Bourgogne dès 1418. Il fugure comme notaire juré du duc de Bourgogne et tabellion de la cour de Langres dans de. Parents: 1011104 et 1011105.

505 554)
Guillaume de BREGILLES

505 568)
Jean de HALMALE


°  en 1402,


+ le 22 décembre 1454 (à l'âge de 52 ans)


Bourgmestre d'Anvers. Parents: 1011136 et 1011137.

505 569)
Marguerite BACHELER


+  en 1481. Parents: 1011138 et 1011139.

505 570)
voir 252 748) Henri van de WERVE, seigneur d'Hovorst,


+ é en 1477. Parents: 505496 et 505497.

505 571)
voir 252 749) Marguerite van WYMAER. Parents: 505498 et 505499

505920)
Corbillon de PRESSEUX

505924)
Simon NEURÉAL de SPIRMONT

506240)
Loren AUX BREBIS, vicomte d’Anseremme, seigneur de Fineval et Mazechal (fils de Loren AUX BREBIS et de Marguerite LA GAILLARDE)


+ 1502, inhumé à Dinant

506241)
Marie de WARISOULX (fille de Jehan de WARISOUL et de Jehanne de BROESBERGHE)


° avant 1459


+ le 7 février 1500

506242)
Nicolas GOBLET, seigneur de Thynes(fils de Nicolas GOBLET et de Marie du PONT)


+ le 29 mars 1541


Marié 2èment Marie PERRÉA, 3èment Marie TAMISON


X 1474

506243)
Marguerite WALLERAND (fille de Jehan WALLERAND et de Jehanne WALLERAND).

507 456)
Jean de BERGHES SAINT-WINOCH

507 457)
Alix de NIELLES


° vers 1355


+ Azincourt en 1415

507 458)
Guy de GHISTELLES, alias le vieux, seigneur de Wasquehal


° vers 1387


+ en 1453

507 459)
Marguerite de VOS

507 460)
Guillaume d’AZINCOURT, seigneur de Rutel et Fontenay

507 464)
Gossuin de BAILLEUL, seigneur de Bailleul

507 465)
Bonne d’OCCOCHES, dame de Saint-Martin


° en 1452

507 466)
Bon de SAVEUSE


Capitaine général du comté d’Artois, gouverneur de Béthune

507 467)
Renaude d’INCHY

507 472)
Jean de LONGUEVAL, vicomte de verneuil, seigneur de Vaux


° vers 1438


+ verneuil le 6 janvier 1499


x vers 1486

507 473)
Marie de MIRAUMONT


° vers 1470


+ Verneuil en 1558

507 474)
voir 66742) Josse de COURTEVILLE, seigneur de Reninghelft, Warlaing et La Tour


Grand bailli d’Ypres

507 475)
voir 66743) Isabelle de LANDAS


Mariée 2èment 1484 Pierre de LONGUEVAL

507 476)
Jean de MONTMORENCY, seigneur de Nevele, Saint-Leu, Tour, Le Plessis-Bouchard, Vismes, Liedekerke, Hubermont et Deuil


° en 1422


+ le 26 juin 1477


x le 13 août 1455

507 477)
Gudule VILAIN, baronne de Liedekerke

507 478)
Frédéric de HORNES, seigneur de Montigny


+ le 30 novembre 1486


x le 4 décembre 1467

507 479)
Philipotte de MELUN


° vers 1456

507 480)
Guillaume de LA FOSSE, seigneur de Givenchy

507 481)
Catherine de CAMBRIN

507 482)
Etienne de NOUVELLES, seigneur de Nouvelles


Grand bailli de Cambrai

507 483)
Jacqueline de BOUSIES

507 484)
Wallerand de BEAUFREMEEZ

507 485)
Jacqueline d’ERQUESIES

507 488)
Lodewijk van HALEWIJN, seigneur de Piennes


+ Maignelay-Montigny (Oise) le 15 décembre 1519


Lieutenant du roi en Picardie

507 489)
Jeanne de GHISTELLES, dame d’Esclebecq

507 490)
Jacques MAUCHEVALIER, seigneur de Wailly, Namps-au-Val et Vilaines


Maître d’Hôtel du roi Charles VIII

507 491)
Jeanne de BENQUETHUN, dame de Guyencourt

507 492)
Jacques de HAMES, seigneur de Bondues


Gouverneur de Lille et de Flandres


X le 22 septembre 1454

507 493)
Jacqueline d’ONGNIES

507 494)
Antoine d’AILLY, seigneur de Varennes


+ le 10 novembre 1509

507 495)
Charlotte de BOURNONVILLE


+ le 13 septembre 1534

507 496)
Guillaume GOUFFIER, seigneur de Boissy


+ Amboise le 23 mai 1495


x le 15 juin 1472

507 497)
Philippe de MONTMORENCY, dame de Vitry-en-Brie


+ Chinon le 20 novembre 1516, inhumée dans la collégiale Saint-Maurice à Oiron

507 498)
François de CRÈVECOEUR, seigneur de Crèvecoeur


+ avant 1505

507 499)
Jeanne de RUBEMPRÉ, dame de Rubempré


° vers 1480


+ après 1530, inhumée à l’abbaye de Logpont près de Soissons


Mariée 2èment à Amiens le 7 décembre 1505 avec Jacques de BOURBON, baron de Ligny, chambellan du roi François Ier, gouverneur de Valois et de Vendommois, bâtard de Jean VII de BOURBON comte de Vendôme.

507 500)
Antoine de CARNAZET, seigneur de Brazeux


x en 1482

507 501)
Antoinette de MORNAY

507 502)
Charles de BRILHAC, seigneur d’Argy


Maître d’hôtel de Charles VIII


X vers 1500

507 503)
Louise de BALZAC

507 530)
Erard de LUTZ


Prévôt de Marville

507 531)
Jeanne du MAISNIL

507 532)
Jean d’ALLAMONT

507 533)
Catherine de CHAMPY

507 534)
Jean de PAVANT

507 535)
Mariette de CHENERY

507 968)
voir 131 468) Antoine de BONNEVAL


°  vers 1440,


+ Bonneval (Coussac Bonneval, Haute-Vienne) le 28 septembre 1505, (à l'âge de peut-être 65 ans). Parents: 262936 et 262937.


X le 23 novembre 1471 avec...

507 969)
voir 131 469) Marguerite de FOIX Parents: 262938 et 262939

507 970)
voir 197 586) Jan van HALEWIJN, seigneur d'Halewijn


+ le 21 novembre 1440. Parents: 395172 et 395173.


X le 21 décembre 1415 avec...

507 971)
voir 197 587) Jacqueline de GHISTELLES. Parents: 395174 et 395175.

507 972)
Antoine de RUBEMPRÉ, seigneur de Bièvres


chambellan du duc de Bourgogne, grand bailli de Hainaut. Parents: 1015944 et 1015945.

507 973)
Jacqueline de CROŸ, dame de Bièvre. Parents: 1015946 et 1015947.

507 974)
Jean de BOUSIES, seigneur de Vertaing. Parents: 1015948 et 1015949.

507 975)
Nicole de HAMES Parents: 1015950 et 1015951.

507 976)
197 608) Gilbert de LANNOY, seigneur de Santes, de Willerval, de Tronchiennes, de Beaumont et de Wahégnies


°  en 1386


+  le 22 avril 1462 (à l'âge de 76 ans)


conseiller et chambellan du duc de Bourgogne, chevalier de la Toison d’Or. Parents: 395216 et 395217.


Marié 2èment avec  Isabeau de FLANDRES

507 977)
Jeanne de GHISTELLES Parents: 1015954 et 1015955.

507 978)
Valéran de CHÂTILLON, seigneur de Dampierre,


+  le 13 octobre 1473. Parents: 1015956 et 1015957.

507 979)
Jeanne de SAVEUSE


+  après 1498. Parents: 1015958 et 1015959.

507 980)
Robert de NEUFVILLE, seigneur de Boubers. Parents: 1015960 et 1015961.

507 981)
Catherine de FOSSEUX, dame du Pinon, d'Ailly et de Boubers. Parents: 1015962 et 1015963.

507 982)
voir 98 350) Michel, baron de LIGNE, seigneur de Barbançon et de la Buissière


°  en 1390


+ Gouy le 4 janvier 1470,


 Pair et Maréchal du Hainaut. Parents: 196700 et 196701.


X  le 21 août 1434 avec...

507 983)
voir 98 351) Bonne d'ABBEVILLE


+ Mons le 4 juillet 1472, Parents: 196702 et 196703.

507 984)
Guillaume de ROSIMBOS. Parents: 1015968 et 1015969.

507 985)
Jeanne de FREMAULT

507 986)
Louis de LICHTERVELDE, seigneur de Staden. Parents: 1015972 et 1015973.

507 987)
Marie de DOMMARTIN.

507 988)
Antoine, baron de HABARCQ


gouverneur d'Arras. Parents: 1015976 et 1015977.

507 989)
Jeanne LE JOSNE de CONTAY. Parents: 1015978 et 1015979.

507 990)
Josse, baron de LALAING, seigneur de Montigny, de Hantes, de Bracle et de Salardinghe,


+ tué à la bataille d'Utrecht,  le 5 août 1483


conseiller et chambellan de Charles le Hardi duc de Bourgogne puis de Maximilien d'Autriche. Amiral, grand veneur et souverain bailli de Flandres. Stadhouder de Hollande Zélande et Frise en 1480. Chevalier de la Toison d’OrParents: 1015980 et 1015981.

507 991)
Bonne de LA VIEFVILLE. Parents: 1015982 et 1015983.

507 992)
Jean de QUIÉVRAIN, alias Hoyau, seigneur de Rombise, Ressay et Monceaux


° en 1420

507 994)
Josse de VARSSENAERE


Écoutète de Bruges

507 995)
Isabeau LE FEVRE

507 996)
voir 197 628) Gautier de GHISTELLES, seigneur d'Eskelbeeke


+ le 1er septembre 1457. Parents: 395256 et 395257.

507 997)
voit 197 629) Marie de HAVESKERCKE, dame du Breucq et d'Oostvleteren


+  le 1er avril 1475. Parents: 395258 et 395259.

507 998)
Louis de LA VIEFVILLE, seigneur d'Estrées. Parents: 1015996 et 1015997.

507 999)
Marguerite du BOIS de FIENNES, dame de Maurepas et de Dervillers. Parents: 1015998 et 1015999.

508 000)
Charles de RUBEMPRÉ, seigneur de Bièvres, de Bousies et d'Aubigny. Parents: 1016000 et 1016001.

508 001)
Anne, vicomtesse de MONTENAECKEN, dame de Resves, Bourgelles et Warfusée. Parents: 1016002 et 1016003.

508 002)
Eustache de BOUSIES


+  en 1548. Parents: 1016004 et 1016005.

508 003)
Marie d'HUMIÈRES


+  le 14 décembre 1509. Parents: 1016006 et 1016007.

508 004)
Ferry de CROŸ, seigneur de Roeux,


+ le 27 juin 1524. Parents: 1016008 et 1016009.


X le 26 avril 1491 avec...

508 005)
Lamberte de BRIMEU


+ le 27 avril 1556. Parents: 1016010 et 1016011.

508 006)
François de Melun, seigneur d'Epinoy, d'Antoings et de Boubers, comte d'Epinoy (1514)


+  en 1547. 


Chambellan de Charles Quint. Parents: 1016012 et 1016013.


X  le 7 juillet 1514 avec...

508 007)
Louise de FOIX


+  le 1er octobre 1534. Parents: 1016014 et 1016015.

508 008)
voir 196 696) Arnoul de HAMAL, seigneur d'Elderen


+  le 17 août 1456. Parents: 393392 et 393393.


X  le 20 juillet 1414 avec...

508 009)
voir 196 697) Anne de TRAZEGNIES, dame de Trazegnies


+ en 1465. Parents: 393394 et 393395.

508 010)
Erard van BERCHEM

508 012)
Baudouin de HÉNIN-LIÉTARD, seigneur de Fontaine-L'Évêque


+  après 8 janvier 1458. Parents: 1016024 et 1016025.

508 013)
Anne d'AILLY Parents: 1016026 et 1016027.

508 014)
Jean de LANNOY, seigneur de Lannoy, de Lys et de Wattignies


°  le 27 avril 1410


+  le 18 mars 1493 (à l'âge de 82 ans)


Gouverneur de Zélande., chevalier de la Toison d’Or Parents: 1016028 et 1016029.


Marié 1èrement avec Jeanne de TYREL de POIX


X  en 1460 avec...

508 015)
Jeanne de LIGNE


+  le 15 mars 1494. Parents: 1016030 et 1016031.

508 016)
voir 267 232) Jacques d'AVERHOULT, seigneur d'Averhoult et d'Helfaut, Parents: 534464 et 534465.

508 017)
voir 267 233) Jeanne de CROŸ


+  en 1414. Parents: 534466 et 534467

508 018)
Jean de WINNEZELE

508 019)
Isabeau de GRYSPERE

508 020)
Jean du BIEZ


+ tué en 1415, Azincourt. Parents: 1016040 et 1016041.

508 021)
Jeanne d'OLLEHAIN. Parents: 1016042 et 1016043.

508 024)
voir 395 114) Eustache le Galois de RENTY, seigneur d'Embry, de Curlu et de Plumoison, 


+  en 1422. Parents: 790228 et 790229.

508 025)
voir 395 115) Bonne BLONDEL de JOIGNY. Parents: 790230 et 790231.

508 026)
Jean de SAINTE-ALDEGONDE, seigneur de Quieuville et de Filques. Parents: 1016052 et 1016053.

508 027)
Marie de DESVERNES. Parents: 1016054 et 1016055.

508 028)
Hubert de GROUCHES, seigneur de Grouches et de Gribeauval


grand maître d'hôtel de Louis XI. Parents: 1016056 et 1016057.

508 029)
Jeanne de WAMBOURCH. Parents: 1016058 et 1016059.

508 030)
Aimery de RUBEMPRÉ, seigneur de Lenicourt, de Vaucelles et de Vincourt. Parents: 1016060 et 1016061.

508 031)
Antoinette de BEAUVAL. Parents: 1016062 et 1016063.

508 952)
Gilles de BROUCHOVEN

510 216)
Jean de HEURNE. Parents: 1020432 et 1020433.

510 217)
Marguerite de LUMMENE

510 218)
Gilles de BRAECKEL


+  le 9 janvier 1461.

510 219)
Catherine CABELIAU


° en 1382


+  le 18 janvier 1467 (à l'âge de 85 ans). Parents: 1020438 et 1020439.

510 220)
Alexandre de VAERNEWYCK, chevalier


+  en 1441. Parents: 1020440 et 1020441.

510 221)
Agnès de LA VICHTE. Parents: 1020442 et 1020443.

510 232)
Renaud d'AILLY. Parents: 1020464 et 1020465.

510 233)
Catherine de LA BARRE Parents: 1020466 et 1020467.

510 234)
Arnould de LE SAUCH

510 235)
Catherine de QUAROUBLE.

510 236)
Johann Ier duc de CLÈVES, comte de LA MARCK


° Clèves le 16 février 1419


+ le 5 septembre 1481


De sa relation avec 

510 237)
N….

510 240)
Jean d’AUBERMONT

510 241)
Catherine de BURIDAEN

510 244)
Jehan de COTTREL, seigneur d'Esplechin. Parents: 1020488 et 1020489.

510 245)
Catherine ARTUS


° en 1395,  Parents: 1020490 et 1020491.

510 254)
voir 510 244) Jehan de COTTREL, seigneur d'Esplechin. Parents: 1020488 et 1020489.

510 255)
voir 510 245) Catherine ARTUS


° en 1395,  Parents: 1020490 et 1020491

510 264)
Corneille de GAVRE, seigneur de Lens en Hainaut, de Herchies, de Wodecq et de Masnuy-Saint-Pierre. Parents: 1020528 et 1020529.


De sa relation avec...

510 265)
N…

510 266)
Pierre de LANNOY, seigneur de Hardéplanque. Parents: 1020532 et 1020533.

510 267)
Agnès d'ECAUSSINES


+  avant 1465.

510 268)
Jean de ROCKEGHEM


+  en 1458.

510 269)
Eléonore van ESSENE.

510 270)
Philippe METTENEYE. Parents: 1020540 et 1020541.

510 271)
Catherine GHEEROLF Parents: 1020542 et 1020543.

510 288)
Henri de BRIARDE

510 289)
Marie HOOFTS.

510 290)
Gérard de ZUUTPEENE, seigneur de Zuutpeene

510 291)
Germaine de QUAETSTRAETE

510 296)
Arnould de BAILLEUL

510 304)
Robert SCHETS, seigneur de Saint George. Parents: 1020608 et 1020609.

510 305)
Gerardine SCHINTARD

510 320)
Jean d'URSEL, Bourgmestre d'Anvers. Parents: 1020640 et 1020641.

510 321)
Elisabeth COLENSOENS. Parents: 1020642 et 1020643.

510 322)
Thymen van DELFT.

510 323)
Machteld van RIETHOVEN

510 328)
Jean de LIÈRE. Parents: 1020656 et 1020657.

510 329)
Marguerite de BLONDEL. Parents: 1020658 et 1020659.

510 330)
Jean COELGENESSE.

510 331)
Cécile van RIETHOVEN

510 412)
Michel de QUICKELBERGHE, seigneur de Wanneghem-Lede


°  en 1472,


+  le 14 juin 1533 (à l'âge de 61 ans)


échevin-conseiller, bourgmestre d'Audenaerde en 1526. Parents: 1020824 et 1020825.

510 413)
Marguerite de WAELHEM


° en 1474,


+  le 29 juillet 1526 (à l'âge de 52 ans).

510464)
Jean de VISCHER, chevalier 


+ après 1423(fils d’Henri de VISCHER + 1386 et d’Agnès von ANDRIAN, lui-même fils d’Ulric de VISCHER + 1322 et de Barbe von BREYMSIN ; fils de Rudolf de VISCHER + 1298 et d’Isabelle KROLL ; fils de Wolfert PISCATOR, chevalier croisé allemand + 1260 et de Claire von BUOCH)


+ vers 1423

510465)
Christiane von HEILDERSHEIM

510496)
Jean de LONGIN (fils de Stam de LONGIN)

510497)
Marguerite de POITIERS

510528)
François de NORMAN

510 536)
Nicolas de WISSOCQ

510 537)
Jacquemine de SAINTE-ALDEGONDE

511 744)
Ruiz PEREZ de VILLEGAS. Parents: 1023488 et 1023489.

511 745)
Teresa de ZEVALLOS

511 752)
Fernan ANDREZ el Dezidor, señor de Ayala. Parents: 1023504 et 1023505.

511 753)
Maria MACUELO

511 768)
Edouard de BLONDEL, seigneur de Longvilliers, baron de Pamele


+  en 1456. Parents: 1023536 et 1023537.


X  en 1419 avec...

511 769)
Isabeau de GAVRE. Parents: 1023538 et 1023539.

511 772)
Jacques BREYDEL


+  le 8 mars 1440. Parents: 1023544 et 1023545.

511 773)
Catherine van der BEURSE.

511 774)
Nicolas van NIEUWENHOVE


+ le 27 octobre 1481


Bourgmestre de Bruges

511 775)
Agnès METTENEYE


+ le 12 mars 1506

511 812)
Guillaume STACKENBORCH, écuyer .


x vers 1357 avec...

511 813)
Machtilde de HERTOGHE. Parents: 1023626 et 1023627.

514 192)
Ebehard comte de LA MARCK et d’ARENBERG, seigneur de Neufchâtel, Lumain, Ogimont, Rochefort, Sedan et Fleurainville


+ vers 1454


x en 1410

514 193)
Marie de BRACQUEMONT


° en 1415

514 194)
Ruprecht IV graf von VIRNEBURG


+ en 1444

514 195)
Agnes von SOLMS

514 196)
Gilles de BOUCHOT

514 197)
Aliane de REYGERSVLIET, dame de Boulers et Schendelbeke

514 198)
Eylard baron de POUCQUES, (3e) vicomte d’Ypres, seigneur de Lomme et Wynghen


+ en 1418

514 199)
Catherine van BORSSELEN

514 496)
Gilles de BERLAYMONT, seigneur de Floyon, Hautepenne et Vierves

514 497)
Jeanne de WARNANT

514 498)
Jean Hustin Ier d’OULTREMONT

514 499)
Marie d’INVILLE dit de BONVARLET

514 500)
Persant de HAMAL, seigneur de Soy et Bomal


+ vers 1434

514 501)
196 691) Margareta von ELTER


+  vers 1475. Parents: 393382 et 393383.


Mariée 1èrement avec Jean de WALCOURT, seigneur de Rochefort et d'Agimont, + exécuté le 28 septembre 1408  puis (3èment)  le 24 juillet 1435 avec Johann herr von BOLCHEN

514 502)
Jean de SERAING

514 503)
Isabelle van der MOLEN

514 508)
Guillaume de WARISOULX, seigneur de Seilles-sur-Meuse

514 509)
N… de BEAUFORT

514 510)
Rasse de BERLO, seigneur de Brus


+ en 1440


Avoué de Sclessin

514 511)
Jeanne de BERLO

514 530)
Arnould de HOUTAIN

514 531)
Marie de HEMPTINNE

514 532)
Henri d’OULTREMONT, seigneur de Berzée et Libinnes


Receveur Général du comté de Namur

514 533)
Jeanne SALMIER

514 880)
Thierry d’YVE, seigneur d’Yve et de Neufville

514 881)
Marguerite de LA HAMAIDE

514 884)
Gérard de BOSSUT, seigneur de Boussu-en-Fagne

514 885)
Jeanne de CLARY

514 886)
Gérard de BERLAYMONT, seigneur de Ville, Matagne, Pommeroeul et Aulnoy


Conseiller du duc de Brabant, Grand bailli de Hainaut

514 887)
Marie van ROTSELAER

514 890)
voir 197 588) Roger de HEULE Parents: 395176 et 395177.

514 891)
voir 197 589) Marie de NEVELE, dame de Lichtervelde.

514 892)
Gisbert de RASSEGHEM

514 893)
Marguerite de LIEDEKERKE

5144 944)
Jehan SALMIER (fils de Jehan SALMIER et de Marie Jeanne de VELAINES dite « de SPY »).


° vers 1414


+ le 22 mars 1487


Bourgmestre de Dinant


x vers 1455

514 945)
Jehanne AUX BREBIS (fille de Loren AUX BREBIS et de Marguerite LA GAILLARDE)


° vers 1425


+ le 19 juillet 1510

514 946)
Jehan de WARISOUL (fils de Jehan de WARISOUL et de Marie d’Andenne)


° vers 1401


+ 1472


Bourgmestre de Namur, échevin de Jambes en 1456


Marié 1èrement Marie de SPONTIN


X 2èment

514 947)
Jehanne SMAELE de BROESBERGHE


(fille de Baulduin SMAELE dit « Tinlefer » de BROESBERGHE et de Marie de COLINET)

514 952)
Rikalt de MERODE, seigneur de MERODE


+ le 9 juillet 1446


x le 4 juillet 1410

514 953)
Beatrix van PETERSHEM


+ le 11 avril 1454

514 954)
Johann van der AA, seigneur de Fologne


+ après 1432

514 955)
Ode de MONTFORT

515 328)
Jacques de RIENALME

515 329)
Nicuise du MOULIN

515 334)
Jean de LA COCQUERIE

515 335)
Jeanne BASIN

515 340)
Gilles VRANCX

515 341)
Isabelle van BRUGGHE

515 342)
Jean van DUFFLE


+ Malines le 15 juin 1484

515 342)
Isabelle VERBECHT


+ en novembre 1475

515 360)
Jehan de CORDES, seigneur du Biez


° le 1er juin 1429

515 361)
Marie WETTIN

515 392)
Lancelot Ier de ROBIANO


+ avant 1434


Patricien milanais

515 584)
Rasse van der LINDEN


+ en 1452

515 585)
Catherine van der BORCHT

515 586)
voir 257798) Michel ABSOLONS


+ le 12 mars 1509

515 587)
voir 257799) Marie de DYNTER


+ en mai 1511

515 596)
Michel ABSOLONS


+ le 28 janvier 1456

515 597)
Elisabeth de BERTHEM

515 598)
Ambroise de DYNTER, vicomte de DORMAELE, seigneur de Wolfshagen


Secrétaire du duc de Brabant

515 599)
Catherine COELE

515 616)
Wauthier van der NOOT, seigneur de Risoir


° le 25 septembre 1398


+ Bruxelles le 10 décembre 1452


Bourgmestre de Bruxelles en 1435, 1441, et 1448


X Bruxelles en novembre 1425

515 617)
Elisabeth EGGLOY


° vers 1400

515 618)
Jean de GRIMBERGHE, seigneur d’Assche


Guidon héréditaire de Brabant


X en 1425

515 619)
Cornélie van BOUTERSHEM

515 622)
voir 515 584)  Rasse van der LINDEN


+ en 1452

515 623)
voir 515 585) Catherine van der BORCHT

515 716)
N… van PRANDT

515 717)
Forstie von NEUWE SAWER

515 718)
Jean van den BRANDEN

515 719)
Anne de S’BRUNE

515 720)
voir 98 318) Thomas MALET de BERLETTES, chevalier, seigneur de Prets, de Berlettes, de Tourmignies, d'Oresmeaux et de La Builandrie


°  avant 1425


+ avant 1487


gouverneur d'Ath. Parents: 196636 et 196637.


X vers 1440

515 721)
voir 98 319) Jeanne de LANNOY Parents: 196638 et 196639.


Auteurs des Malet de Coupigny.

515 722)
Luc de CUINGHIEN, écuyer, seigneur de Foucquereuil


+ le 9 janvier 1502


x en 1499

515 723)
Jeanne du BOSQUIEL


° Lille (Nord)


+ Lille (Nord) le 6 août 1514, inhumée église Saint-Pierre

515 724)
Sohier du BOIS de HOVES


x en 1461

515 725)
Jeanne de SAILLY


+ Hoves-les-Enghien (Belgique) le 25 novembre 1478

515 726)
voir 49404) Robert de THIENNES, seigneur de Caestre, Berthe, Broucq et Louvreuse


+ 1505


Conseiller et chambellan des ducs de Bourgogne Philippe le Bon et Charles le Hardi

515 727)
voir 49405) Marie van LANGHEMEERSCH, dame de Rumbeke et de Claerhout

515 728)
Jean LE BAUDAIN, seigneur de Villers-les-Tragnicourt, Beauvoir et Bettencourt


+ en 1483


Chambellan et conseiller du duc de Bourgogne

515 729)
Anoye de HABARCQ

515 730)
Jean de CRETON, seigneur de Mauville


+ en 1518

515 731)
Marie BOULENGER

515 736)
Louis de MONTMORENCY, seigneur de Fosseux


+ en 1490

515 737)
Marie de WASTINES


+ le 28 février 1490, inhumée dans l’église de Fosseux (Pas-de-Calais).

515 738)
Sanche de RUENNE, seigneur de Vendegnies

515 739)
Jeanne de BEAUFFORT

515 740)
Adrien de BLOIS, seigneur de Trélon


° en 1430

515 741)
Isabeau de HÉNIN-LIÉTARD


° en 1436


+ en 1499

515 742)
Guillaume de LIGNE, seigneur de Barbançon


+ avant le 30 juin 1519

515 743)
Anne Adrienne van HALEWIJN

515 744)
Jean de LA PIERRE, seigneur de Jugny et Verluy


x en 1468

515 745)
Jeanne de BOUSIES

515 748)
128998) Jean de THIANT, écuyer, seigneur d’Aubry


+ en 1522

515 749)
voir 128999) Nicole de HAYNIN

515 752)
Jean de WERQUIGNEUL, seigneur de La Boutillerie

515 753)
Jeanne d’ASSIGNIES

515 754)
Nicolas du GARDIN, seigneur de Bouvignies


Prévôt de la ville de Valenciennes

515 755)
Simone PORETTE

515 768)
Jean de HAYNIN, seigneur de Haynin, Louvignies et Anfroiprez

515 769)
Jeanne de LA BOUVERIE

515 770)
98 316) Baudoin de ROISIN, baron de ROISIN, seigneur de Rongies,


+ Valenciennes (Nord) cédé en 1472,


grand bailli du Hainaut. Parents: 196632 et 196633.

515 771)
voir 98 317) Jehanne de SARS, dame d'Angre. Parents: 196634 et 196635

515 772)
Jean de TENREMONDE, seigneur d’Hébuterne


+ avant 1495


Bourgeois de Lille par relief du 14 décembre 1456


X vers 1456

515 773)
Marie du BOSQUIEL

515 774)
Philippe de CUIENGHIEN, écuyer, seigneur de Bachy


+ en 1505


x vers 1462

515 775)
Bonne Marguerite de WAILLY

515 832)
257886) Antoine de TENREMONDE, seigneur de Mérignies


+ le 6 février 1542


Chambellan de l’empereur Charles Quint (1520)


X le 18 avril 1482

515 833)
voir 257887) Antoinette de CUINGHIEN, dame de Bachy


+ le 24 mars 1537

515 834)
Baudoin d’ALLENNES

515 835)
Marie de LA BARRE

515 836)
Arnould de BERCUS, seigneur de BERCUS

515 837)
Catherine de LA VACQUERIE

515 838)
Jean de PREUD’HOMME, seigneur d’Haillies, Aunapes, Haluin et Lapecourt


+ le 14 avril 1533


Grand écuyer de la reine de Castille, chancelier et chambellan du roi d’Espagne


X en 1505

515 839)
Anne de THOUARS


+ le 14 août 1543

515 856)
Antoine LE QUIEU


+ vers 1469

515 857)
Marie de CAULINCOURT

515 864)
Jean du PRET

515 865)
Masuive de RIEULAY

515 880)
Guillaume de WAELE

515 881)
Barbe van HOORENBEKE

515 882)
Gérard d’AXPOELE

515 883)
Catherine de SECLYN

515 884)
Jean de GAVRE, seigneur de Herleghem et Reybrouck

515 885)
Anne BETTE

515 886)
Jean de VAERNEWYCK

515 887)
Barbe SCHOTS

515 972)
N… de FONTAINES

515 973)
N… de WIELANT

515 974)
David d’AVERHOULT, seigneur d’Averhoult, Helfaut et Mourniques

515 975)
Agnès CRAYE


+ en 1457

515 984)
Jean de BAENST, seigneur de Saint-Georges


Haut bailli de Bruges, conseiller du duc de Bourgogne

515 985)
Marguerite SLYPS


+ le 1er août 1424

515 986)
Colard LE FÈVRE

515 987)
Marguerite BLADELIN

515 992)
Jacques de THIANT

515 993)
Marie de BARBANçON

515 994)
Jacques GREBERT, seigneur de Famars et Baillon


Prévôt de la ville de Valenciennes

515 995)
Marguerite du GARDIN

516 000)
Baudoin de LA PLANCQUE, seigneur de La Plancque et d’Hesdigneul

516 001)
Marguerite de NÉDONCHEL

516 002)
Gérard de RECOURT


+ en 1375

516 003)
Jeanne de VIANNE

516 016)
Baudoin de GOSSON, écuyer, seigneur d’Oilly


° Soissons (Aisne) vers 1380


+ après 1435


Grand bailli et prévost d’Arras


X en 1406

516 017)
Mahault d’AMBRINES dame d’Ambrines et de Villers-Sir-Simon


° Ambrines (Pas-de-Calais) vers le 26 mai 1391


+ Ambrines (Pas-de-Calais) le 29 septembre 1445

516 020)
Henri de NÉDONCHEL, seigneur de Liévin


+ en 1445

516 021)
Marguerite de HAVESKERCKE

516 022)
Jean de CUNCHY, seigneur de Quesnoy

516 023)
Jeanne d’OLLEHAIN

516 024)
Jean de RECOURT, baron de Licques, seigneur de La Comté et de Camblain


° en 1400

516 025)
Marguerite d’ALENNES, dame de Ternant

516 026)
507 466) Bon de SAVEUSE


Capitaine général du comté d’Artois, gouverneur de Béthune

516 027)
voir 507 467) Renaude d’INCHY

516 032)
Collart de MARQUAIS

516 033)
Jeanne de WALHOU

516 036)
Pierre de COTTREL, seigneur de Bettignies


+ Tornai (Hainaut) le 18 juillet 1490

516 037)
Marie de BERNARD


+ Tournai le 12 janvier 1500

5116 038)
Jacques GOMMER


+ en 1492

516 039)
Jeanne de LA LACHERIE

516 080)
Jean de BÉTHENCOURT

516 084)
voir 133480) Payen de HABARCQ

516 081)
voir 133481) N… de BEAUFFORT

516 088)
Jean de LIEVIN, seigneur de Lonsart, La Couture, Guyencourt et Les Marets


° en 1438

516 089)
Marguerite d’ESNES

516 090)
Adrien d’ANNEUX, seigneur de Quintiloire et Warlu


+ Cambrai (Nord) le 22 juin 1512

516 091)
Jeanne de FLORY

518 512)
François de GUILHON, écuyer


+ après le 7 avril 1453


x au château de Limoges (Haute-Vienne) le 25 juillet 1416

518 513)
Marie de MONTERUC

518 514)
Jean de COUSAGES

518 515)
Catherine de MAZIÈRES

518 526)
voir 37 078) Antoine du PRAT, seigneur de Veyrières, consul d'Issoire en 1489. Parents: 74156 et 74157.


Marié 1èrement Jacqueline BOHIER Parents: 74158 et 74159.

518 527)
Jeanne de LAUBESPIN


Antoine du Prat est l’aieul d’Aymeric de VILLELUME (par son mariage avec Jacqueline BOHIER) et de Stéphanie de LOOZ-CORSWAREM, par son mariage avec Jeanne de LAUBESPIN

518 538)
Jehan LAVERGNE

518 539)
Olyve BONNELLE

518 864)
voir 270 030) Guillaume de GIMEL


°  vers 1418


+  après 1487. Parents: 540060 et 540061.


X en 1435 avec...

518 865)
voir 270 031) Marie de CHASLUS d’ENTRAYGUES

518 866)
Pons de LASTIC, seigneur de Montsuc, de Lastic, de Valeilles et de Cussac. Parents: 1037732 et 1037733.


X  le 14 janvier 1447 avec...

518 867)
Michelette de SAINT NECTAIRE


+  après 16 mai 1499. Parents: 1037734 et 1037735.

518 880)
Guillaume de PONTAILLER, chevalier banneret, seigneur de Talmay, co-seigneur de Remilly


°  vers 1435


tué à la bataille de Buxy, le 14 mars 1471, Parents: 1037760 et 1037761.


X  le 2 mars 1451 avec...

518 881)
Guillemette de VERGY, dame de Bourbon Lancy, de Frolois, de Vaugrenant, de Montferrand et d'Antigny


+  après 1504. Parents: 1037762 et 1037763.

518 882)
Jean de VERGY seigneur de Champvent


+  en 1476. Parents: 1037764 et 1037765.

518 883)
Paule de MIOLANS


+  avant 1481. Parents: 1037766 et 1037767.


Tous deux ascendants au 16ème degré de SAR Harry Windsor prince de Grande-Bretagne

518 904)
Guillaume de MONTAL, seigneur de La Roquebrou


x en 1452

518 905)
Alix d’ESTAING

518 906)
Robert de BALZAC, baron de Gramat et Loubressac, seigneur d’Entragues, Saint-Chamant, Paulhac et Clermont-Soubiran


° en 1440


château des Dunes le 9 mai 1503, inhumé à Saint-Chamant


Sénéchal de Gascogne, gouverneur de Pise (Italie), conseiller et chambellan de Louis XI


X le 3 octobre 1474

518 907)
Antoinette de CASTELNAU-CAYLUS


+ en 1494

518 908)
voir 67 110) Pierre de CASTELNAU-CAYLUS, alias Tristan, baron de Castelnau et de Clermont Lodève. Parents: 134220 et 134221.


+ en 1537


X  en 1474 avec...

518 909)
voir 67 111) Catherine d'AMBOISE, dame de Linières. Parents: 134222 et 134223

518 910)
Antoine de LA TOUR d’AUVERGNE, vicomte de TURENNE, seigneur d’Oliergue


+ château de Montvalent en Quercy le 14 février 1527 , inhumé dans l’église des Cordeliers de Brive (Corrèze)


Gouverneur d’Aigues Mortes et sénéchal de Carcassonne


X en 1494

518 911)
Antoinette de PONS

519168)
Charles LE VAYER


Conseiller d’État, ambassadeur en Angleterre


Fils de Patrice LE VAYER et de Marie du GUESCLIN

519169)
Madeleine d’Ivoy

519 176)
Etienne DAGUES

519 177)
Isabeau GASTEAU

520 192)
Peter von RIED (ROEDERER)

522 528)
J. ROCHETTE


+  après 1465


Notaire royal.

522 544)
Pierre COPPIER de La MURETTE, seigneur de la Murette,


+  après 1497


Marchand à la Murette. Parents: 1045088 et 1045089.

522 546)
Guillaume BAYLE des HERMENS, Seigneur de Chantemule, La Bastie et Des Hermens


+ après 1512. Parents: 1045092 et 1045093.


X le 29 mars 1502 avec...

522 547)
Marguerite CENAT de l'HERM


°  le 29 octobre 1471. Parents: 1045094 et 1045095.

522 548)
Guillaume FAURE


+  après 1494. Parents: 1045096 et 1045097.

522 552)
Gilibert COLOMBY


+  après 1539


Consul du Vivarais, Commissaire, Marchand en 1493. Parents: 1045104 et 1045105.

522 556)
Guillaume de TIVOLEY, seigneur de Brénieux. Parents: 1045112 et 1045113.

522 557)
Louise du ROCHAIN Parents: 1045114 et 1045115.

522 558)
Richard de La POLE, alias dit la Rose Blanche, Duc de SUFFOLK, Duke of Suffolk (4e, 1513)


° vers 1480


+ tué à la bataille de Paviele 24 février 1525  (à l'âge de peut-être 45 ans). Parents: 1045116 et 1045117.


De sa relation avec ?

522 559)
N…

523 848)
N… de GABIANO

523 856)
Jehan GROLLIER, seigneur de Belair. 


+ après le 16 octobre 1479


Parents: 1047712 et 1047713.


X vers 1439 avec...

523 857)
Renaude FENOYL.

523 858)
Jehan de LA FAY

523 859)
Clémence de ROCHEFORT.

523 860)
Girard de GRILLET


+  après 8 juin 1504.

523 861)
Françoise BERGIER. Parents: 1047722 et 1047723.

523 864)
Philippo degli ALBIZZI


°  le 21 juin 1433, décédé. Parents: 1047728 et 1047729.

523 865)
Sibilla SPINELLI

523 904)
Louis de SIMIANE, seigneur de Châteauneuf,


+  après 1461. Parents: 1047808 et 1047809.


X en 1424 avec...

523 905)
Louise de PONTEVÈS, dame de Châteaurenard. Parents: 1047810 et 1047811.

523 906)
Rostaing de VILLENEUVE.

523 952)
N.. DALPHAS

523 976)
Pierre de LIONNE. Parents: 1047952 et 1047953.

523 977)
Henriette de GIRONDES

523 978)
Claude BRUN, seigneur de Flandennes.

523 979)
Marguerite GALBERT

524 008)
Pierre de GUERRE. Parents: 1048016 et 1048017.


X le 6 octobre 1452 avec...

524 009)
Catherine de CHOMARD. Parents: 1048018 et 1048019.

524 010)
Ponson de MONISTROL

524 011)
Jeanne de LEUSSE

20ème GÉNÉRATION :

#

524 288 Guillaume, seigneur de Villelume et de Barmontet, décédé après 1367. Parents: 1048576 et 1048577.

... marié le 2 janvier 1334 avec...

524 289 Alix de Tinières, décédée après 1340. Parents: 1048578 et 1048579.

... dont:

   1. Guillaume, décédé avant août 1393. Voir 262144.

   2. Josselin, décédé entre août 1393 et 1410. Voir 1051888.

524 290 Odenet de Troussebois. Parents: 1048580 et 1048581.

... marié avec...

524 291 Jeanne de Parigny.

... dont:

   1. Agnès, décédée après 1373. Voir 262145.

   2. Jeanne, décédée après 1389. Voir 268937.

524 296 Jean Morin, seigneur d'Arfeuille. Parents: 1048592 et 1048593.

... marié avec...

524 297 Bonne Malogué. Parents: 1048594 et 1048595.

... dont:

   1. Jehan, décédé en 1444. Voir 262148.

524 298 Jean Cothet, seigneur de La Ville de Peira.

... marié avec...

524 299 Agnès de Gramont.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 262149.

524 304 Jean de Rochefort, seigneur de Chateauvert. Parents: 1048608 et 1048609.

... marié avec...

524 305 Galiane de La Roche Aymon. Parents: 1048610 et 1048611.

... dont:

   1. Jean. Voir 262152.

524 308 Pierre de Malesset. Parents: 1048616 et 1048617.

... marié avec...

524 309 Galienne de Malval, dame de Châtelus. Parents: 1048618 et 1048619.

... dont:

   1. Guilon. Voir 262154.

524 320 Olivier, seigneur de Saint-Georges. Parents: 1048640 et 1048641.

... marié avec...

524 321 Ne N.

... dont:

   1. Olivier. Voir 262160.

524 324 Aimery de Rochechouart, seigneur de Mortemart, tué le 16 février 1369, à la bataille de Surgères, sénéchal de Toulouse et de l'Albigeois, capitaine en Poitou, Limousin et Saintonge pour le Roi de France. Parents: 1048648 et 1048649.

... marié en 1335 avec...

524 325 Ayde de Pierrebuffière. Parents: 1048650 et 1048651.

... dont:

   1. Aimery, né vers 1340, décédé en février 1397 (à l'âge de peut-être 57 ans). Voir 262162.

524 326 Guichard d'Angle, seigneur de Pleumartin, d'Angle, de Château.Larcher et de Rochefort sur Charente, comte de Huntington, né après 1293, décédé en 1381. Parents: 1048652 et 1048653.

... marié avec...

524 327 Jeanne Payen, née en 1320, décédée. Parents: 1048654 et 1048655.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1350, décédée après 1402. Voir 262163.

524 328 Robert du Mesnil Simon.

... marié avec...

524 329 Marie de Croisille.

... dont:

   1. Simon. Voir 262164.

524 332 Jean II, vicomte de Rochechouart, seigneur de Tonnay-Charente, né vers 1354, décédé vers 1428 (à l'âge de peut-être 74 ans), sénéchal de Limousin. Parents: 1048664 et 1048665.

... marié en 1372 avec...

524 333 Éléonore de Mathefelon, dame de Jars, d'Yvoy, de Malvoisine, de Breviande, de Maupas et de La Chapelotte, née vers 1350, décédée avant 1419. Parents: 1048666 et 1048667.

... dont:

   1. Geoffroi, né en 1374, décédé vers 1440 (à l'âge de peut-être 66 ans). Voir 1000004.

   2. Marie, née en 1380, décédée. Voir 499975.

   3. Simon, né en 1385, décédé en 1443 (à l'âge de 58 ans). Voir 262166.

524 334 Geoffroy de Sully. Parents: 1048668 et 1048669.

... marié avec...

524 335 Catherine de Veauce. Parents: 1048670 et 1048671.

... dont:

   1. Philippa, née en 1400, décédée. Voir 262167.

524 336 Hélie de Saint-Julien, seigneur de Beauregard et de Peyrudette, né en 1300, décédé en 1369 (à l'âge de 69 ans), chevalier. Parents: 1048672 et 1048673.

... marié en 1325 avec...

524 337 Françoise Brun du Peschin, dame de Farges. Parents: 1048674 et 1048675.

... dont:

   1. Rainier, né vers 1330, décédé en 1400 (à l'âge de peut-être 70 ans). Voir 262168.

524 344 Audoin de Pérusse, seigneur des Cars. Parents: 1048688 et 1048689.

... marié en 1326 avec...

524 345 Gabrielle de Ventadour. Parents: 1048690 et 1048691.

... dont:

   1. Arnoul, décédé. Voir 262172.

524 346 Ranulfe Hélie, seigneur de Pompadour et de Cromières, seigneur de Montbrun ((en partie)), seigneur d'Arnac, de Saint-Cyr la Roche et de Château-Bouchet, né vers 1330, décédé après 1395. Parents: 1048692 et 1048693.

... marié en 1364 avec...

524 347 Constance de La Marche, décédée après 7 février 1399 (1398/9) julien. Parents: 1048694 et 1048695.

... dont:

   1. Souveraine, née en 1365, décédée. Voir 262173.

   2. Ranulfe, décédé avant 22 juillet 1433 julien. Voir 694460.

524 348: voir 524 346.

524 349 Galienne de Chanac, décédée après 13 juillet 1361 julien. Parents: 1048698 et 1048699.

... dont:

   1. Jean, décédé avant 1424. Voir 262174.

524 350 Bernard, comte de Ventadour (2 avril 1350-1389), comte de Montpensier. Parents: 1048700 et 1048701.

... marié le 17 mai 1338 avec...

524 351 Marguerite de Brienne. Parents: 1048702 et 1048703.

... dont:

   1. Robert, décédé vers 1407. Voir 536904.

   2. Jeanne, décédée le 19 septembre 1376. Voir 1073911.

   3. Madeleine, décédée avant 1394. Voir 262175.

524 396 Guichard de Comborn, seigneur de Treignac et de Chamberet, né en 1325, décédé après 25 novembre 1366. Parents: 1048792 et 1048793.

... marié le 28 janvier 1342 avec...

524 397 Hélide de Besse de Bellefaye, née vers 1325, décédée en 1363 (à l'âge de peut-être 38 ans). Parents: 1048794 et 1048795.

... dont:

   1. Guichard, décédé le 16 septembre 1415. Voir 262198.

524 398 Louis d'Anduze, seigneur de La Voulte, né en 1335, décédé le 19 septembre 1408 (à l'âge de 73 ans). Parents: 1048796 et 1048797.

... marié en 1365 avec...

524 399 Marguerite Comptour d'Apchon, née en 1346, décédée le 18 mai 1412 (à l'âge de 66 ans). Parents: 1048798 et 1048799.

... dont:

   1. Louise, née en 1370, décédée le 30 août 1446 (à l'âge de 76 ans). Voir 262199.

   2. Éléonore. Voir 268573.

   3. Antoinette. Voir 268449.

524 672 Guillaume de Barbançois. Parents: 1049344 et 1049345.

... marié le 2 novembre 1362 avec...

524 673 Jeanne Amblard. Parents: 1049346 et 1049347.

... dont:

   1. Hélion, décédé vers 1462. Voir 262336.

524 674 Guillaume de Villaines.

... marié avec...

524 675 Marie de L'Age.

... dont:

   1. Catherine. Voir 262337.

524 676 Geoffroy de Boisé. Parents: 1049352 et 1049353.

... marié avec...

524 677 Philiberte de Greuilhe.

... dont:

   1. Jacques. Voir 262338.

524 678 Jean de Blanchefort, seigneur de Fourray et de Paudy.

... marié avec...

524 679 Jeanne de Vauldenay de la Motte Preuilly.

... dont:

   1. Souveraine. Voir 262339.

524 688 Sauvage du Plessis, seigneur de la Vervolière, décédé après 15 novembre 1409. Parents: 1049376 et 1049377.

... marié le 10 juillet 1388 avec...

524 689 Isabeau Le Groing, décédée en 1401. Parents: 1049378 et 1049379.

... dont:

   1. Geoffroy, décédé après 7 août 1477. Voir 262344.

524 690 Gilles de Clérembault, seigneur de Richelieu.

... marié avec...

524 691 Ne N.

... dont:

   1. Perrine. Voir 262345.

524 696 Guy de Laval, seigneur de Loué et de Saint-Aubin(72), seigneur de Benais(37), seigneur de Brée(53), né en 1331, décédé le 7 juin 1386 (à l'âge de 55 ans). Parents: 1049392 et 1049393.

... marié avec...

524 697 Jeanne de Pommerieux, dame de Saint Aubin, décédée en 1396. Parents: 1049394 et 1049395.

... dont:

   1. Thibault, décédé avant 1433. Voir 262348.

524 698 Péan de Maillé, seigneur de Brézé, de Billy et de Saint-Georges-du-Bois, décédé avant 1426. Parents: 1049396 et 1049397.

... marié avec...

524 699 Marie de Maillé, née vers 1375, décédée. Parents: 1049398 et 1049399.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 262349.

524 736 Guillaume de Lezay, seigneur du Marais. Parents: 1049472 et 1049473.

... marié avec...

524 737 Jeanne de Vezancay. Parents: 1049474 et 1049475.

... dont:

   1. Jean. Voir 262368.

525 408 Audoin de Jaubert, décédé vers 1408. Parents: 1050816 et 1050817.

... marié avec...

525 409 Ne N.

... dont:

   1. Bernard. Voir 262704.

525 410 Hélie de Saint-Astier, seigneur de l'Isle. Parents: 1050820 et 1050821.

... marié avec...

525 411 Borguette de La Barde. Parents: 1050822 et 1050823.

... dont:

   1. Marie. Voir 262705.

525 412 Jean du Mas, écuyer , né vers 1360, décédé après 1427, chevalier en 1425, pannetier de Jacques II de Bourbon, roi de Naples, comte de la Marche. Parents: 1050824 et 1050825.

... marié vers 1390 avec...

525 413 Ne N.

... dont:

   1. Aymeric, alias Aymeric Prevost, né avant 1396, décédé après 1476. Voir 262706.

525 414 Nn de Lavergne.

... marié avec...

525 415 Ne N.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 262707.

525 416 Bertrand de Lur, né en 1368, décédé. Parents: 1050832 et 1050833.

... marié en 1408 avec...

525 417 Marie de Pommiers. Parents: 1050834 et 1050835.

... dont:

   1. Bertrand, né vers 1409, décédé après 1468. Voir 262708.

525 418 Jean de Fagols.

... marié avec...

525 419 Ne N.

... dont:

   1. Marie de Fayolle. Voir 262709.

525 420 François de Montferrand, seigneur de Salles, décédé après 1447, Angleterre. Parents: 1050840 et 1050841.

... marié en 1415 avec...

525 421 Jouyne de Pommiers, décédée le 1er septembre 1457. Parents: 1050842 et 1050843.

... dont:

   1. Bérard, décédé en 1471. Voir 262710.

525 422 Jean, baron de La Lande et de La Brède, né en 1409, décédé en 1491, Angleterre (à l'âge de 82 ans), maire de Bordeaux de 1460 à 1463. Parents: 1050844 et 1050845.

... marié le 26 janvier 1426 avec...

525 423 Jeanne de Foix. Parents: 1050846 et 1050847.

... dont:

   1. Marie. Voir 262711.

525 424 Bertrand d'Aitz.

... marié avec...

525 425 Catherine de Domme.

... dont:

   1. Philippe. Voir 262712.

   2. Jeanne. Voir 1108069.

525 432 Adhémar, écuyer , seigneur d'Abzac ((vendu en 1378 à A. de Barrière)-1378), seigneur de La Douze, seigneur de Montastruc ((Lamonzie-Montastruc, 24)), seigneur de La Cropte, de Siorac et de Bellegarde, né en 1350, décédé en 1414 (à l'âge de 64 ans). Parents: 1050864 et 1050865.

... marié en 1372 ou 1373 avec...

525 433 Catherine de Boniface, alias Catherine de Wals, dame de Villamblard, née en 1350, décédée en 1431 (à l'âge de 81 ans). Parents: 1050866 et 1050867.

... dont:

   1. Olivier, né en 1372, décédé en 1428 (à l'âge de 56 ans). Voir 262716.

   2. Bertrand, né vers 1390, décédé le 11 mars 1438 ou 1439, Limoges, 87. Voir 1051714.

525 434 Almaric de Barrière. Parents: 1050868 et 1050869.

... marié en 1359 avec...

525 435 Huguette de Guerre. Parents: 1050870 et 1050871.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1380, décédée en 1478 (à l'âge de 98 ans). Voir 262717.

525 438 Déodat de Limeuil de Saint-Alvère. Parents: 1050876 et 1050877.

... marié avec...

525 439 Ayremburgue Grimoard de Jaure. Parents: 1050878 et 1050879.

... dont:

   1. Belleguette. Voir 262719.

525 440 Hélie Ier de Salignac, né vers 1245, décédé vers 1300 (à l'âge de peut-être 55 ans). Parents: 1050880 et 1050881.

... marié avec...

525 441 Marie de Castelnau, née vers 1250, décédée. Parents: 1050882 et 1050883.

... dont:

   1. Manfroy, né vers 1285, décédé vers 1324 (à l'âge de peut-être 39 ans). Voir 262720.

525 442 Guillaume d'Estaing, seigneur d'Altun, né vers 1220, décédé vers 1291 (à l'âge de peut-être 71 ans). Parents: 1050884 et 1050885.

... marié avec...

525 443 Douce de La Roche. Parents: 1050886 et 1050887.

... dont:

   1. Helis. Voir 262721.

525 456 Guilhem Raymond, seigneur de Caumont, décédé après 1365. Parents: 1050912 et 1050913.

... marié avec...

525 457 Esclarmonde des Pins. Parents: 1050914 et 1050915.

... dont:

   1. Nompar, décédé après 5 août 1400. Voir 262728.

525 458 Jean, seigneur de Castelnaud. Parents: 1050916 et 1050917.

... marié avec...

525 459 Galienne d'Albret. Parents: 1050918 et 1050919.

... dont:

   1. Magne, décédée après 22 novembre 1428. Voir 262729.

525 460 Guillaume de Cardaillac, vicomte de Murat (1361), co-seigneur de Cardaillac, né en 1329, décédé en 1372 (à l'âge de 43 ans). Parents: 1050920 et 1050921.

... marié en 1352 avec...

525 461 Anne de Gourdon de La Vercantière, née vers 1330, décédée après 1401. Parents: 1050922 et 1050923.

... dont:

   1. Pons, né après 1352 julien, décédé en 1413. Voir 262730.

   2. Jeanne. Voir 1194887.

525 462 Raymond, baron d'Estaing et d'Aultum, né en 1320, décédé. Parents: 1050924 et 1050925.

... marié le 18 février 1350 avec...

525 463 Barrave de Castelnau, née vers 1330, décédée. Parents: 1050926 et 1050927.

... dont:

   1. Ermengarde, née vers 1356 julien, décédée. Voir 262731.

   2. Jean, né vers 1360, décédé peut-être en 1420 (à l'âge de peut-être 60 ans). Voir 300742.

   3. Marguerite. Voir 1000027.

525 464 Charles de Châtillon, alias Charles de Blois, alias bienheureux Charles de Blois, alias Le saint, duc de Bretagne (7 septembre 1341 - 29 septembre 1364), comte de Penthièvre, vicomte de Limoges, seigneur de Guise, de Mayenne, d'Avaugour et de Laigle, né en 1319, tué le 29 septembre 1364, bataille d'Auray, inhumé, Eglise des cordeliers de Guingamp (à l'âge de 45 ans). Parents: 1050928 et 1050929.

... marié le 4 juin 1337, Paris (act Seine), avec...

525 465 Jeanne Ière la Boiteuse de Penthièvre, duchesse de Bretagne (30 avril 1341 - 12 avril 1365), comtesse de Penthièvre (1331), comtesse d'Avaugour, de Tréguier et de Guigamp, comtesse du Goëllo (1327), vicomtesse de Limoges et de Dinan, née en 1319, décédée le 10 septembre 1384, Guingamp, inhumée, Guingamp (à l'âge de 65 ans). Parents: 1050930 et 1050931.

... dont:

   1. Jean Ier, alias dit de Blois, alias dit de Bretagne, né vers 1340, décédé le 16 janvier 1404 (à l'âge de peut-être 64 ans). Voir 262732.

525 466 Olivier de Clisson, alias le connétable de Clisson, comte de Porhoët, né le 23 avril 1336, au château-fort de Clisson (Loire-Atlantique), planté sur un éperon rocheux, décédé le 23 avril 1407, Josselln (Morbihan) (à l'âge de 71 ans), connétable de France le 28/11/1380 à la mort de Bertrand du Guesclin. Parents: 1050932 et 1050933.

... marié le 12 février 1361 avec...

525 467 Catherine Béatrix de Laval. Parents: 1050934 et 1050935.

... dont:

   1. Marguerite, née vers 1366, décédée en 1441 (à l'âge de peut-être 75 ans). Voir 262733.

   2. Béatrix, décédée en 1448. Voir 1079949.

525 480 Bertrand, co-seigneur de Maulmont, de Gimel et de la Roche, capitaine de Fleys. Parents: 1050960 et 1050961.

... marié avec...

525 481 Maurine de Saint-Martial. Parents: 1050962 et 1050963.

... dont:

   1. Jean. Voir 262740.

525 482 Aymar d'Aigrefeuille, baron de Gramat, seigneur des Chabannes, né en 1325, La Font (19, Corrèze), décédé en 1382 (à l'âge de 57 ans), maréchal de la Curie Romaine. Parents: 1050964 et 1050965.

... marié en 1350 avec...

525 483 Aigline de Montal, née vers 1320, décédée. Parents: 1050966 et 1050967.

... dont:

   1. Florence. Voir 1051885.

   2. Hélène, née vers 1350, décédée. Voir 262741.

525 484 Guy d'Aubusson, seigneur de La Borne, décédé avant 1367, England. Parents: 1050968 et 1050969.

... marié en 1332 avec...

525 485 Marguerite de Ventadour. Parents: 1050970 et 1050971.

... dont:

   1. Jean, décédé avant 5 octobre 1420. Voir 262742.

   2. Jeanne. Voir 300741.

525 486 Etienne de Monteruc, seigneur de Meauce, né en 1330, décédé. Parents: 1050972 et 1050973.

... marié avec...

525 487 Marguerite, dame de Meauce, de Crézancy et de Trémigny, née vers 1345, Nevers (58), décédée après 1399. Parents: 1050974 et 1050975.

... dont:

   1. Pierre. Voir 1037026.

   2. Guyonne, décédée avant 5 octobre 1420. Voir 262743.

   3. Etienne. Voir 525954.

525 496 Séguin Hélie de Chabrignac, né vers 1280, décédé.

... marié avec...

525 497 Ne N.

... dont:

   1. Adhémar, né en 1310, décédé en 1361 (à l'âge de 51 ans). Voir 262748.

525 504 Guy de Sainte-Maure, né vers 1307, décédé après 24 septembre 1340. Parents: 1051008 et 1051009.

... marié vers 1325 avec...

525 505 Marguerite Taillefer de Montausier. Parents: 1051010 et 1051011.

... dont:

   1. Pierre, décédé après 1378. Voir 262752.

   2. Yseult, née vers 1325, décédée. Voir 1051069.

525 520 Guillaume d'Appelvoisin, seigneur de La Girardière, de Chaligné, de La Guyraire, de Boisbaudran, de Pugny et de Pierfitte, décédé après 1372. Parents: 1051040 et 1051041.

... marié avec...

525 521 Héliette de Coloigne, née vers 1340, décédée après 1422. Parents: 1051042 et 1051043.

... dont:

   1. Louis, né vers 1360, décédé avant 1409. Voir 262760.

525 522 Jean Chasteigner, alias Le Jeune, seigneur de Saint-Georges de Rexe, seigneur de La Meilleraye (1328), seigneur de La Salle d'Aistré et d'Amuré, né vers 1315, décédé avant 17 mai 1384. Parents: 1051044 et 1051045.

... marié avec...

525 523 Isabeau de Gourville, dame du Lindois(La Péruse, Charente), dame de Lindois, née vers 1330, décédée après 1405. Parents: 1051046 et 1051047.

... dont:

   1. Hélie. Voir 538480.

   2. Simon. Voir 538486.

   3. Jeanne, née vers 1370, décédée en 1409 (à l'âge de peut-être 39 ans). Voir 262761.

525 524 Lépart de La Jumelière. Parents: 1051048 et 1051049.

... marié avec...

525 525 Jeanne d'Ancenis. Parents: 1051050 et 1051051.

... dont:

   1. Guillaume de La Jumellière. Voir 262762.

525 528 Amaury de Liniers, né en 1350, décédé en février 1418 (à l'âge de 68 ans). Parents: 1051056 et 1051057.

... marié vers 1390 avec...

525 529 Marie de Chausseroye, dame d'Airvault(Deux-Sévres). Parents: 1051058 et 1051059.

... dont:

   1. Jean, alias Maubruny, né en 1395, décédé en 1449 (à l'âge de 54 ans). Voir 262764.

525 530 Philippe Taveau. Parents: 1051060 et 1051061.

... marié avec...

525 531 Jeanne Pouthe, dame de Gourville.

... dont:

   1. Sybille. Voir 262765.

525 534 Pierre de La Jaille, né vers 1375, décédé après 1420. Parents: 1051068 et 1051069.

... marié vers 1395 avec...

525 535 Jeanne du Tilleul, décédée après 1405. Parents: 1051070 et 1051071.

... dont:

   1. Yseult, née avant 1405, décédée après 1445. Voir 262767.

525 544 Hélie de Talleyrand-Périgord. Parents: 1051088 et 1051089.

... marié avec...

525 545 Assalide de Pommiers, née vers 1350, décédée. Parents: 1051090 et 1051091.

... dont:

   1. François. Voir 262772.

   2. Catherine. Voir 1108055.

525 546 Pierre de Breban, seigneur de Landreville, décédé en 1428, amiral de France.

... marié avec...

525 547 Jeanne de Châlons.

... dont:

   1. Marie. Voir 262773.

525 552 Jean de Mortemer. Parents: 1051104 et 1051105.

... marié vers 1400 avec...

525 553 Pernelle de Taillebourg. Parents: 1051106 et 1051107.

... dont:

   1. Jean. Voir 262776.

525 554 Guy de La Rochefoucauld, seigneur de Verteuil et de Barbezieux, né vers 1360, décédé après 1432. Parents: 1051108 et 1051109.

... marié avec...

525 555 Jeanne de Rougemont. Parents: 1051110 et 1051111.

... dont:

   1. Philippine, née vers 1426, décédée après 1450. Voir 262777.

525 556: voir 131 086.

525 557: voir 131 087.

525 558 Antoine, seigneur de Roquefeuil, de Combret et de Bouvigny, né vers 1385, décédé le 4 janvier 1416 (à l'âge de peut-être 31 ans). Parents: 1051116 et 1051117.

... marié en 1408 avec...

525 559 Delphine d'Arpajon, née vers 1390, décédée. Parents: 1051118 et 1051119.

... dont:

   1. Hélène. Voir 262779.

525 560 Guy Bouchard, seigneur de Pauléon, de Saint Martin de La Coudre et d'Aubeterre, né en 1345, décédé en 1398 (à l'âge de 53 ans). Parents: 1051120 et 1051121.

... marié vers 1378 avec...

525 561 Jeanne Chenin, née en 1360, décédée en 1398 (à l'âge de 38 ans). Parents: 1051122 et 1051123.

... dont:

   1. Savary. Voir 262780.

525 562 Jacques, seigneur de Montberon, baron de Maulevrier (1406), né vers 1350, décédé en 1422 (à l'âge de peut-être 72 ans), sénéchal d'Angoulême, Chambellan du Roi & du Duc de Bourgogne. Parents: 1051124 et 1051125.

... marié avec...

525 563 Marie, dame de Maulevrier, décédée en 1406. Parents: 1051126 et 1051127.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 262781.

525 564 Guy, seigneur du Puy du Fou, décédé après 1er juillet 1438. Parents: 1051128 et 1051129.

... marié vers 1400 avec...

525 565 Isabeau de Chateaubriand. Parents: 1051130 et 1051131.

... dont:

   1. Jacques. Voir 262782.

525 566 Guillaume de La Roche.

... marié avec...

525 567 Perette Boyn, dame de Puybernier. Parents: 1051134 et 1051135.

... dont:

   1. Louise. Voir 262783.

525 828 Renaud d'Aubusson, seigneur du Monteil, décédé avant 1433. Parents: 1051656 et 1051657.

... marié le 4 septembre 1412 avec...

525 829 Marguerite de Comborn. Parents: 1051658 et 1051659.

... dont:

   1. Antoine, né en 1413, décédé après 1480. Voir 262914.

   2. Souveraine. Voir 525869.

525 830 Robert de Villequier. Parents: 1051660 et 1051661.

... marié avec...

525 831 Marguerite de Gamaches.

... dont:

   1. Marguerite, alias La Régente, née vers 1429, décédée après 1456. Voir 262915.

525 856 Antoine, seigneur d'Hautefort, de Thenon et de Naillac, né en 1396, décédé vers 1469, inhumé, chapelle de Saint Eloy de Hautefort (à l'âge de peut-être 73 ans). Parents: 1051712 et 1051713.

... marié le 27 août 1441, Beynac, avec...

525 857 Raymonde d'Abzac, née vers 1421, décédée après 1492. Parents: 1051714 et 1051715.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1442, décédée après 1477. Voir 499977.

   2. Arnaud, né vers 1443, décédé après 31 décembre 1477, inhumé, chapelle de Saint Eloy de Hautefort . Voir 262928.

525 858: voir 277 054.

525 859: voir 277 055.

525 864 Jacques de Chabannes, seigneur de La Palice et de Charlus, décédé le 20 octobre 1453, grand-maître de France. Parents: 1051728 et 1051729.

... marié en 1435 avec...

525 865 Anne de Lavieu. Parents: 1051730 et 1051731.

... dont:

   1. Gilbert, né en 1439, Madic (15), décédé en 1492, Paris (75) (à l'âge de 53 ans). Voir 262932.

525 866 Bertrand de La Tour, comte d'Auvergne (1461-1494), comte de Boulogne, né en 1417, décédé le 26 septembre 1497, Saint-Saturnin (à l'âge de 80 ans). Parents: 1051732 et 1051733.

... marié le 30 janvier 1444 avec...

525 867 Louise de La Trémoïlle, dame de Bomiers et de Saint-Just, née en 1432, décédée le 10 avril 1474, inhumée, abbaye du Bouchet, près de Vic-le-Comte (à l'âge de 42 ans). Parents: 1051734 et 1051735.

... dont:

   1. Françoise. Voir 262933.

525 868 Guy de Blanchefort, seigneur de Boislamy ((en Rouergue)), seigneur de Nozerolles, seigneur de Saint Clément ((en Rouergue)), décédé vers 1460, capitaine de gens d'armes (1434), conseiller et chambellan de Charles VII, capitaine d'un corps de cavalerie à Dieppe (1445), sénéchal de Lyon, bailli de Macon (1458), gouverneur de Pierre-Encize. Parents: 1051736 et 1051737.

... marié en 1446 avec...

525 869 Souveraine d'Aubusson. Parents: 1051738 et 1051739.

... dont:

   1. Antoine. Voir 262934.

525 870: voir 67 116.

525 871: voir 67 117.

525 872: voir 287 834.

525 873: voir 287 835.

525 874: voir 499 974.

525 875: voir 499 975.

525 876 Archambaud de Grailly, comte de Foix (1398 - 23 février 1412), comte de Bigorre et de Benauge, seigneur de Grailly, comte de Lavaux et de Longueville, né en 1330, décédé le 23 février 1412 (à l'âge de 82 ans), captal de Buch. Parents: 1051752 et 1051753.

... marié le 20 août 1380, Civrac, avec...

525 877 Isabelle, comtesse de Foix (1398-1426), vicomtesse de Béarn (1398-1426), dame de Navailles, née vers 1360, décédée en 1426 (à l'âge de peut-être 66 ans). Parents: 1051754 et 1051755.

... dont:

   1. Gaston Ier de Foix, décédé après 1455, Meilles en Aragon. Voir 1050846.

   2. Mathieu de Foix, né en 1385, décédé en 1453 (à l'âge de 68 ans). Voir 262938.

525 878 Raymond-Arnaud II, baron de Coarraze, seigneur d'Aspet, né avant 1415 julien, décédé en 1462 julien. Parents: 1051756 et 1051757.

... marié le 24 octobre 1429 julien avec...

525 879 Isabelle de Castelnau-Caylus, née vers 1405 julien, décédée avant 1482 julien. Parents: 1051758 et 1051759.

... dont:

   1. Catherine, née en 1431 julien, décédée après 1487 julien. Voir 262939.

525 884 Pierre Frotier, vicomte de Montbas ((dans la Marche)), baron de Preuilly, d'Azay-le-Feron et de Le Blanc, seigneur de Melzéart, décédé après 4 avril 1459, ecuyer du Roi Charles VII en 1418, Grand Maître de l'Ecurie du Roi le 25 sept. 1419, nommé Maréchal du Poitou le 20 mars 1424. Chambellan du Roi en 1444, il fut son ambassadeur en Bretagne en 1459.. Parents: 1051768 et 1051769.

... marié le 6 août 1421 avec...

525 885 Marguerite de Preuilly, décédée le 12 août 1445. Parents: 1051770 et 1051771.

... dont:

   1. Prégent, décédé en 1497. Voir 262942.

525 886 Hugues de Billy, seigneur de Thuré, chambellan et maître d'hôtel du comte du Maine.

... marié avec...

525 887 Jeanne Rouault. Parents: 1051774 et 1051775.

... dont:

   1. Isabeau, décédée avant 1495. Voir 262943.

525 892 Jean du Boschau de Brie. Parents: 1051784 et 1051785.

... marié avec...

525 893 Jeanne de Cramaud. Parents: 1051786 et 1051787.

... dont:

   1. Jean. Voir 262946.

525 940 Guillaume, co-seigneur de Merle et d'Alboy, décédé avant 1423, lieutenant du sénéchal du Périgord. Parents: 1051880 et 1051881.

... marié avec...

525 941 Mastine de Veyrac. Parents: 1051882 et 1051883.

... dont:

   1. Raymond. Voir 262970.

525 942 Bernard, baron de Cazillac, seigneur de Noailles, décédé en 1417. Parents: 1051884 et 1051885.

... marié le 1er août 1375 avec...

525 943 Benoîte de Montfavez. Parents: 1051886 et 1051887.

... dont:

   1. Sibylle, décédée en 1470. Voir 262971.

525 944 Michel de Villelume, seigneur de Montbardon, de Roche-Othon et de Nohant, décédé après 1429. Parents: 1051888 et 1051889.

... marié le 25 mai 1406 avec...

525 945 Marguerite Le Borgne de Prugne. Parents: 1051890 et 1051891.

... dont:

   1. Charles, né vers 1410, décédé en août 1492 (à l'âge de peut-être 82 ans). Voir 262972.

525 946 Jacques de Thianges, décédé en 1482. Parents: 1051892 et 1051893.

... marié le 31 janvier 1429 avec...

525 947 Jeanne de Turlin, dame de la Motte de Chaillou. Parents: 1051894 et 1051895.

... dont:

   1. Belleassez, née vers 1433, décédée après 1467. Voir 262973.

525 952 Rainald de Roffignac, seigneur de Richemond et de La Mothe-d'Allassac, co-seigneur de Saint-Germain-les-Vergnes, né en 1350, décédé en 1418 (à l'âge de 68 ans), chambellan du duc de Bourgogne et du roi de France. Parents: 1051904 et 1051905.

... marié vers 1385 avec...

525 953 Marie Galienne de Cramaud, dame de Malesse. Parents: 1051906 et 1051907.

... dont:

   1. Jean, né vers 1385, décédé. Voir 262976.

   2. Jeanne. Voir 554111.

525 954 Etienne de Monteruc. Parents: 1051908 et 1051909.

... marié avec...

525 955 Madeleine de Meauce.

... dont:

   1. Louise. Voir 262977.

525 956: voir 131 360.

525 957: voir 131 361.

525 960 Pierre Chauvet, né en 1350, décédé en 1391 (à l'âge de 41 ans).

... marié avec...

525 961 Guillemette de Chanac. Parents: 1051922 et 1051923.

... dont:

   1. Jean. Voir 262980.

525 962 Louis Pot, seigneur de Rhodes. Parents: 1051924 et 1051925.

... marié vers 1390 avec...

525 963 Dauphine de Bonnelles, dame de Chassingrimont.

... dont:

   1. Catherine. Voir 262981.

525 964 Jean de Pierrebuffière, baron de Châteauneuf, né vers 1355, décédé en 1390, Tunis (à l'âge de peut-être 35 ans). Parents: 1051928 et 1051929.

... marié vers 1380 avec...

525 965 Hyacinthe de Besse, dame de Bellefaye, de Chantemillan, de Peyrat le Château et de La Tour Saint-Austrille, née vers 1355, décédée. Parents: 1051930 et 1051931.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1380. Voir 269245.

   2. Louis, né vers 1385, décédé après 30 septembre 1466. Voir 262982.

525 966 Jean d'Aubusson, seigneur de la Borne, décédé en 1445 ou 1446. Parents: 1051932 et 1051933.

... marié le 23 octobre 1394 avec...

525 967 Marguerite Chauveron, dame du Dognon, décédée. Parents: 1051934 et 1051935.

... dont:

   1. Souveraine. Voir 1999991.

   2. Louise. Voir 262983.

525 976 Jean de Gain, baron de Linars, seigneur d'Oradour, décédé après 28 avril 1466. Parents: 1051952 et 1051953.

... marié le 11 juillet 1419 avec...

525 977 Catherine de Neuville, dame d'Oradoux.

... dont:

   1. Jacques, décédé en 1518. Voir 262988.

525 978: voir 270 004.

525 979: voir 270 005.

526336)
Lancelot de BIGU, chevalier, seigneur de La Vinarre (Souvigny, Allier)


Accompagne le roi Charles VI dans ses voyages.

526 464 Begon d'Albin. Parents: 1052928 et 1052929.

... marié en 1390 avec...

526 465 Gauside de Monestiès. Parents: 1052930 et 1052931.

... dont:

   1. Jean. Voir 263232.

526 468 Deodat de Barasc, décédé en 1434. Parents: 1052936 et 1052937.

... marié en 1388 avec...

526 469 Catherine de Cruéjouls. Parents: 1052938 et 1052939.

... dont:

   1. Deodat. Voir 263234.

   2. Beatrix. Voir 270025.

526 470 Jean Guy, seigneur de Gimel, de Sarran, de Chapdes et d'Ambur, né vers 1382, décédé en 1423 (à l'âge de peut-être 41 ans), chevalier. Parents: 1052940 et 1052941.

... marié le 11 juillet 1399 avec...

526 471 Jeanne de Murat, dame de Cros, née vers 1380, décédée après 1426. Parents: 1052942 et 1052943.

... dont:

   1. Blanche. Voir 268455.

   2. Guillaume, né vers 1418, décédé après 1487. Voir 270030.

   3. Antoinette. Voir 263235.

526 484 Jean du Puy de Vatan, alias le Jeune. Parents: 1052968 et 1052969.

... marié avec...

526 485 Jeanne de Veaulce.

... dont:

   1. Gilbert. Voir 263242.

526 486 Raymond de Fricon, seigneur de Fouade.

... marié avec...

526 487 Marie de Gratin.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 263243.

526 488 Guillaume de Bridiers, écuyer , seigneur de Gartempe. Parents: 1052976 et 1052977.

... marié avant 1374 avec...

526 489 Péronnelle de Guisay, dame de Lestang et de Grobost. Parents: 1052978 et 1052979.

... dont:

   1. Hugues. Voir 333196.

   2. Jacques, décédé avant 13 octobre 1458. Voir 263244.

526 490 Gilbert Augustin, seigneur de Badecon, de Loubatière, de La Feuge et du Courbat. Parents: 1052980 et 1052981.

... marié avec...

526 491 Ne Le Borgne. Parents: 1052982 et 1052983.

... dont:

   1. Catherine. Voir 263245.

526 520 Geoffroy de Fougières, seigneur de La Chastière, de La Roche et de la Chapelle-Saint-Hippolyte.

... marié avec...

526 521 Jeanne de Torsay, dame de La Haye et de La Chastière.

... dont:

   1. Pierre. Voir 263260.

531 776 Jean de Douhet.

... marié en 1398 avec...

531 777 Bonne de Sérant.

... dont:

   1. Pierre, décédé après 1471. Voir 265888.

531 778 Jean, seigneur de Saint Chamans, né après 1350, décédé après 1401. Parents: 1063556 et 1063557.

... marié avec...

531 779 Marguerite de Gimel, née vers 1375, décédée. Parents: 1063558 et 1063559.

... dont:

   1. Guy. Voir 554104.

   2. Jeanne. Voir 265889.

531 792 Géraud Chalvet, sieur de Rochemonteix, décédé après 1400. Parents: 1063584 et 1063585.

... marié avec...

531 793 ? ?.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1440. Voir 265896.

532 480 Raoul de Balathier. Parents: 1064960 et 1064961.

... marié en 1361 avec...

532 481 Marguerite de Châtillon.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 266240.

532 544 Jean, seigneur d'Amoncourt, décédé après 1369. Parents: 1065088 et 1065089.

... marié avec...

532 545 Ne N.

... dont:

   1. Jacques, décédé après 1389. Voir 266272.

532 548 Guyot de Gorrevod, décédé avant 14 juin 1343. Parents: 1065096 et 1065097.

... marié avec...

532 549 Jacquette de Salamar, décédée après 13 juin 1343. Parents: 1065098 et 1065099.

... dont:

   1. Jean. Voir 266274.

532 568 Pierre, seigneur de Genost. Parents: 1065136 et 1065137.

... marié avec...

532 569 Béraude de Chandée. Parents: 1065138 et 1065139.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 266284.

532 570 Perronin d'Estrées, seigneur d'Espey, décédé après 8 mars 1387. Parents: 1065140 et 1065141.

... marié avec...

532 571 Aymée de La Baulme. Parents: 1065142 et 1065143.

... dont:

   1. Marie. Voir 266285.

532 572 Geoffroy de Saint Amour.

... marié avec...

532 573 ? ?.

... dont:

   1. Guionet. Voir 266286.

532 574 Jean Le Viste, décédé, inhumé, chapelle Saint-Laurent de l'église Sainte-Croix de Lyon , docteur en droit, chancelier du duc de Bourbon; il teste le 19 février 1383. Parents: 1065148 et 1065149.

... marié avec...

532 575 Catherine de Chevriers. Parents: 1065150 et 1065151.

... dont:

   1. Jacquemette. Voir 266287.

532 592 Gauthier, alias de Ruppes, baron de Bauffremont, seigneur de Courchaton, de Soy et de Trichastel. Parents: 1065184 et 1065185.

... marié le 12 août 1420 avec...

532 593 Agnès de Cusance. Parents: 1065186 et 1065187.

... dont:

   1. Jean, né en 1422, décédé vers 1479 (à l'âge de peut-être 57 ans). Voir 266296.

532 594 Jean de Toulongeon, baron de Sennecey, seigneur de Toulongeon, né en 1381, décédé le 10 juillet 1427 (à l'âge de 46 ans), conseiller, chambellan, gouverneur de Troyes (1417-1418), maréchal de Bourgogne.. Parents: 1065188 et 1065189.

... marié avec...

532 595 Catherine de Roussillon.

... dont:

   1. Claudine, née en 1427, décédée après 1483. Voir 266297.

532 604 Pierre de Saint-Belin. Parents: 1065208 et 1065209.

... marié le 12 septembre 1408 avec...

532 605 Simone de Nogent.

... dont:

   1. Geoffroy, tué en 1465, Montlhéry. Voir 266302.

532 606 Robert, seigneur de Baudricourt, de Blaise, de Buxy et de Sorcy, décédé avant novembre 1454, chambellan du Roi. capitaine de Vaucouleurs, Foug, bailli de Chaumont (17 octobre 1437), gouverneur de Pont à Mousson, chambellan et conseiller de René d'Anjou. Parents: 1065212 et 1065213.

... marié après août 1432 avec...

532 607 Aléarde de Chambley, décédée vers 1450. Parents: 1065214 et 1065215.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 266303.

533 032 Aymonin de Domprel, décédé après 1406. Parents: 1066064 et 1066065.

... marié avec...

533 033 Ne de Sancey. Parents: 1066066 et 1066067.

... dont:

   1. Aymé, décédé après 1406. Voir 266516.

533 034 Jean, seigneur de Saint-Loup, de Ronchamp et de Coublans, décédé en 1378. Parents: 1066068 et 1066069.

... marié avec...

533 035 Jacquette de Grammont.

... dont:

   1. Huguette, décédée après 1406. Voir 266517.

533 036 Guillaume de Longeville. Parents: 1066072 et 1066073.

... marié avec...

533 037 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 266518.

533 038 Girard de Montjustin, sieur à Montjustin, baptisé avant 1387. Parents: 1066076 et 1066077.

... marié avec...

533 039 Marguerite de Scey, née en 1305, décédée en 1384 (à l'âge de 79 ans). Parents: 1066078 et 1066079.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 266519.

533 056 Jean de Crécy, seigneur de Blaisey. Parents: 1066112 et 1066113.

... marié avec...

533 057 Isabelle de Blaisey.

... dont:

   1. Nicolas. Voir 266528.

533 072 Guiot de Digoine, décédé après 1327. Parents: 1066144 et 1066145.

... marié avec...

533 073 Ne de Ternant. Parents: 1066146 et 1066147.

... dont:

   1. Hugues de Ternant, décédé après 1362. Voir 266536.

533 080 Mathieu, alias le Flament, alias le grand baron de Picardie, seigneur de Roye, d'Aunoy et du Plessis, décédé en janvier 1380, maître des arbalétriers de France (1345-1349). Parents: 1066160 et 1066161.

... marié en 1350 avec...

533 081 Jeanne de Chérisy, dame de Muret, décédée après 1391. Parents: 1066162 et 1066163.

... dont:

   1. Jean, tué en 1396, Nicopolis. Voir 266540.

533 082 Jean de Béthune, seigneur de Locres, décédé en 1373. Parents: 1066164 et 1066165.

... marié en 1351 avec...

533 083 Jeanne de Coucy. Parents: 1066166 et 1066167.

... dont:

   1. Robert, décédé en février 1408. Voir 394798.

   2. Jean, né en 1359, tué le 25 octobre 1415, Azincourt (à l'âge de 56 ans). Voir 2062966.

   3. Jeanne. Voir 266541.

533 084 Jean, seigneur de Ghistelles, vicomte de Ghistelles, tué le 26 août 1346, Crécy, inhumé en 1346, Eglise des Augustins de Bruges (Belgique) , chambellan de Flandres. Parents: 1066168 et 1066169.

... marié avant 1339 avec...

533 085 Maria de Haveskercke. Parents: 1066170 et 1066171.

... dont:

   1. Jean, décédé vers 1380. Voir 789624.

   2. Roger. Voir 266542.

533 086 Louis de Lichtervelde. Parents: 1066172 et 1066173.

... marié avec...

533 087 Jeanne de Nevele.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 1580641.

   2. Marie. Voir 266543.

533 120 Jean Miglet, seigneur de Chaugy et de Chenay, né entre 1345 et 1350, décédé. Parents: 1066240 et 1066241.

... marié avec...

533 121 Marguerite de Digoine.

... dont:

   1. Jean, né avant 1374, décédé. Voir 266560.

533 122 Jean de Montaigu, seigneur de Montaigu le Blin.

... marié avec...

533 123 Béatrix de Châteaumorand, dame de Saint-Aubin-en-Charolais. Parents: 1066246 et 1066247.

... dont:

   1. Guillemette. Voir 266561.

533 124 Guillaume de Montregnard. Parents: 1066248 et 1066249.

... marié en 1407 avec...

533 125 Marguerite de Charlieu.

... dont:

   1. Louis. Voir 266562.

533 126 Jean de Saint Amour.

... marié avec...

533 127 Catherine de La Palu.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 266563.

533 128 Pierre, seigneur de Chandio et de Feugières.

... marié avec...

533 129 Ancelis de Porpères, dame de Pole.

... dont:

   1. Jehan. Voir 266564.

533 130 Henri de Bauffremont, seigneur de Scey ((Scey-sur-Saône)(70)), né vers 1335, décédé après mai 1410. Parents: 1066260 et 1066261.

... marié le 31 mai 1383, Dijon, avec...

533 131 Jeanne de Vergy, dame de Mirabeau, décédée en 1410. Parents: 1066262 et 1066263.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1462. Voir 554070.

   2. Jeanne. Voir 266565.

533 136 Clément de Lantage. Parents: 1066272 et 1066273.

... marié avec...

533 137 Jeanne de La Brosse, décédée. Parents: 1066274 et 1066275.

... dont:

   1. Jean. Voir 266568.

533 138 Guillaume IV dit Guillemin de Fuligny. Parents: 1066276 et 1066277.

... marié le 19 juillet 1399 avec...

533 139 Marguerite d'Ortillon. Parents: 1066278 et 1066279.

... dont:

   1. Jeanne, décédée en 1510. Voir 266569.

533 144 Regnault de Thoisy, seigneur de Mimeure et Munois, Mailleron er Cernois, décédé le 29 septembre 1450, conseiller du duc de Bourgogne, receveur général de Bourgogne en 1413 puis vierg et receveur particulier d'Autun et Montcenis en 1418. Lieutenant du bailli d'Autun. Parents: 1066288 et 1066289.

... marié avec...

533 145 Marguerite Jugler. Parents: 1066290 et 1066291.

... dont:

   1. Geoffroy, décédé après 1464. Voir 266572.

533 248 Huguenin Dalmas, seigneur de Villiers et de Champléger, décédé le 31 mai 1399. Parents: 1066496 et 1066497.

... marié avec...

533 249 Ne N.

... dont:

   1. Jean, décédé (avant 15 juillet 1438). Voir 266624.

533 250 Philibert de Montagu, seigneur de Couches, de Saint-Pereuse, de Massingy et de Nolay, né en 1348, décédé en 1406 (à l'âge de 58 ans), chevalier. Parents: 1066500 et 1066501.

... marié vers 1379 avec...

533 251 Jeanne de Vienne, dame de Longwy. Parents: 1066502 et 1066503.

... dont:

   1. Marie de Montagu de Couches. Voir 266625.

533 296 Jean de Bruillart, seigneur de Coursan, de Sommerval et de Vaucemain, décédé avant 1411. Parents: 1066592 et 1066593.

... marié le 8 avril 1390, c.m., avec...

533 297 Marguerite du Four. Parents: 1066594 et 1066595.

... dont:

   1. Gaucher. Voir 266648.

533 298 Simon Fourny, décédé en 1419, bailli de Troyes.

... marié avec...

533 299 Adeline N. Parents: 1066598 et 1066599.

... dont:

   1. Guillemette, décédée en 1423. Voir 266649.

533 300 Hans Bernhard von Hasenburg, Herr zu Hasenburg, décédé en 1424. Parents: 1066600 et 1066601.

... marié avant 26 août 1413 avec...

533 301 Jeanne de Rougemont, décédée après 1432. Parents: 1066602 et 1066603.

... dont:

   1. Theobald, décédé avant 1474. Voir 266650.

533 392 Philippe de Poitiers, seigneur de Vadans et d'Arcis-sur-Aube, tué le 25 octobre 1415, Azincourt, chambellan du duc d'Orléans. Parents: 1066784 et 1066785.

... marié en 1397 avec...

533 393 Catherine Paillart. Parents: 1066786 et 1066787.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1474. Voir 266696.

533 394 Afonso Vasques o Cavaleiro de Souza, décédé avant 1409, cavaleiro fidalgo. Parents: 1066788 et 1066789.

... marié vers 1402 avec...

533 395 Leonor (Lopes) de Souza, née vers 1385, décédée en 1421 (à l'âge de peut-être 36 ans), legitimada por carta real de 16.6.1394. O senhorio de Mafra e Ericeira foi-lhe doado por seu pai em dote de casamento.. Parents: 1066790 et 1066791.

... dont:

   1. Isabel, née vers 1408. Voir 266697.

533 400 Jean Carondelet, décédé en 1444, grand forestier de Bourgogne. Parents: 1066800 et 1066801.

... marié avec...

533 401 Odette de Fourcault, dame de Menotey. Parents: 1066802 et 1066803.

... dont:

   1. Jean, décédé vers 1464. Voir 266700.

533 402 Gérard de Basan, seigneur du Pin.

... marié avec...

533 403 Jeanne de Coquillaux.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 266701.

533 404 Guillaume de Chassey. Parents: 1066808 et 1066809.

... marié avec...

533 405 Isabelle Deschamps. Parents: 1066810 et 1066811.

... dont:

   1. Hugues. Voir 266702.

533 406 Perrin Chisseret.

... marié avec...

533 407 Ne Bourguignon.

... dont:

   1. Alix, décédée le 17 mai 1491, Besançon (25), inhumée le 26 mai 1491, église Sainte Madeleine de Besançon (25) . Voir 266703.

533 496: voir 393 278.

533 497: voir 393 279.

533 498 Jacques de La Tannerie, écuyer , seigneur de la Tannerie, d'Estrele, de Wambrechies et de Senelis, décédé en 1428, bourgeois de Lille. Parents: 1066996 et 1066997.

... marié en février 1400 avec...

533 499 Jeanne, dame de Cuinghien, de Lescure et de la mairie de Courtrai, née en 1385, décédée. Parents: 1066998 et 1066999.

... dont:

   1. Catherine. Voir 266749.

533 502 Nn de Guillebaut.

... marié avec...

533 503 Ne de Moreuil.

... dont:

   1. Perette, décédée le 10 mars 1429. Voir 266751.

533 760 Robert des Ayvelles. Parents: 1067520 et 1067521.

... marié avec...

533 761 Ne de Chalandry.

... dont:

   1. Jean. Voir 266880.

533 776 Wery de Bohan. Parents: 1067552 et 1067553.

... marié avec...

533 777 ? ?.

... dont:

   1. Jacques, décédé avant 6 avril 1448. Voir 266888.

533 778 Ferri de Grandpré, seigneur de Voncq, de Verpel et de Quatre-Champs, tué en 1418, Paris. Parents: 1067556 et 1067557.

... marié avec...

533 779 Marguerite de Barbançon.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 266889.

533 888 Mathieu Creton, seigneur d'Estourmel, décédé après 1376. Parents: 1067776 et 1067777.

... marié avec...

533 889 Jeanne Paillart. Parents: 1067778 et 1067779.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 266944.

533 890 Simon de Templeux.

... marié avec...

533 891 Jeanne d'Arleux.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 266945.

533 896 Jean de Noyelle Vion. Parents: 1067792 et 1067793.

... marié avec...

533 897 Marie de Rosimbos.

... dont:

   1. Baudouin, décédé en 1468. Voir 266948.

533 898 Miles de Hangest, seigneur de Catheu, décédé avant 1414. Parents: 1067796 et 1067797.

... marié le 17 septembre 1404 avec...

533 899 Louise de Craon.

... dont:

   1. Marie, décédée après 1448. Voir 266949.

533 902 Robert, seigneur de Bernieulles, décédé en 1408. Parents: 1067804 et 1067805.

... marié avec...

533 903 Jeanne de Fosseux. Parents: 1067806 et 1067807.

... dont:

   1. Catherine. Voir 395117.

   2. Isabeau. Voir 266951.

533 904 Raoul d'Aumale, décédé après 1380.

... marié avec...

533 905 ? ?.

... dont:

   1. Emery. Voir 266952.

533 906 Baudouin d'Epagny.

... marié avec...

533 907 ? ?.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 266953.

533 908 Thibaud, seigneur de Moreuil et de Chimay, vicomte de Mont Notre Dame et de Coeuvres, décédé le 28 avril 1434, chambellan du roi. Gouverneur de Soissons.. Parents: 1067816 et 1067817.

... marié vers 1400 avec...

533 909 Marguerite Tyrel, dame de Poix, d'Arcy et de Mareuil, décédée après 1437. Parents: 1067818 et 1067819.

... dont:

   1. Bernard de Soissons. Voir 266954.

533 920 Jacques, seigneur de Habarcq. Parents: 1067840 et 1067841.

... marié avec...

533 921 ? ?.

... dont:

   1. Colard. Voir 266960.

533 924 Jean de Beauffort, seigneur de Beaufort, décédé en 1306, Péronne. Parents: 1067848 et 1067849.

... marié avec...

533 925 Sainte de Hamelincourt.

... dont:

   1. Froissard, né vers 1300, décédé le 26 juillet 1340, tué à la bataille de Saint-Omer, inhumé, dans la collégiale de Saint-Omer (à l'âge de peut-être 40 ans). Voir 266962.

533 926 Colart Payen de Mailly, seigneur de L'Orsignol, décédé. Parents: 1067852 et 1067853.

... marié vers 1350 avec...

533 927 Marguerite de Picquigny. Parents: 1067854 et 1067855.

... dont:

   1. Alix. Voir 266963.

533 938 Pierre de Watreleedt, seigneur de Rooden et de Sandacre, gentilhomme de West Flanders.

... marié avec...

533 939 Ne de Le Ghooerre.

... dont:

   1. Marie. Voir 266969.

533 940 Hellin de Steelant. Parents: 1067880 et 1067881.

... marié avec...

533 941 Marguerite van der Moere. Parents: 1067882 et 1067883.

... dont:

   1. Hellin. Voir 266970.

533 944 Mathieu de Landas. Parents: 1067888 et 1067889.

... marié avec...

533 945 Isabeau de Bousies. Parents: 1067890 et 1067891.

... dont:

   1. Anastasie. Voir 1031673.

   2. Mathieu. Voir 266972.

533 946 Jean Baptiste de Hingettes, seigneur des Obeaux et d'Aubers, né en 1388, décédé le 10 juillet 1425 (à l'âge de 37 ans). Parents: 1067892 et 1067893.

... marié avec...

533 947 Agnès de Beaufremez, dame de Fournes, de Lomme et de Capinghem, décédée le 13 décembre 1443. Parents: 1067894 et 1067895.

... dont:

   1. Jeanne, décédée le 17 janvier 1483, Lille, Nord. Voir 1031445.

   2. Marie. Voir 266973.

533 948 Louis le Frison de Flandre, alias Bâtard de Flandre, seigneur de Praet et de La Woestine, tué le 28 septembre 1396, Nicopolis. Parents: 1067896 et 1067897.

... marié le 25 septembre 1373 avec...

533 949 Marie de Ghistelles, dame de Zweveghem. Parents: 1067898 et 1067899.

... dont:

   1. Jean. Voir 266974.

534 464: voir 515 974.

534 465: voir 515 975.

534 466 Antoine de Croÿ, seigneur de Croÿ, de Renty, de Beaurain, de Bar sur Aube et de Rozay, comte de Beaumont, de Porcien et de Guines, né vers 1385, décédé le 21 septembre 1475 (à l'âge de peut-être 90 ans). Parents: 1068932 et 1068933.

... relation avec...

534 467 Marie de Glymes.

... dont:

   1. Jeanne, décédée en 1414. Voir 267233.

534 484 Amé de Sarrebruck, seigneur de Commercy, tué en juin 1414, Arras (62, Pas-de-Calais), gouverneur de Champagne et Brie,. Parents: 1068968 et 1068969.

... marié le 27 septembre 1396 avec...

534 485 Marie de Châteauvillain, dame de Louvois, décédée après 1423. Parents: 1068970 et 1068971.

... dont:

   1. Robert, décédé le 30 mars 1460. Voir 267242.

   2. Marie. Voir 538749.

534 486 Jean de Pierrepont, comte de Roucy et de Braine, seigneur de Montmirail et de La Ferté-Gaucher, tué le 25 octobre 1415, à la bataille d'Azincourt, chambellan du roi. Parents: 1068972 et 1068973.

... marié en 1398 avec...

534 487 Élisabeth de Montagu, née avant 1386. Parents: 1068974 et 1068975.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1406, décédée le 4 octobre 1459, St-Etienne de Dreux (à l'âge de 53 ans). Voir 267243.

534 500 Thiebaut de Boulligny, inhumé, abbaye d'Orval .

... marié avec...

534 501 Gersende de Champs, décédée en 1302, inhumée, abbaye d'Orval .

... dont:

   1. Jean. Voir 267250.

534 514 Georges de La Trémoïlle, comte de Guines, de Boulogne et d'Auvergne, vicomte de Thouars, seigneur de Mareuil, de La Trémoïlle, de Sully, de Jonvelle et de Craon, né en 1382, décédé le 6 mai 1446, château de Sully-sur-Loire (Loiret), inhumé, dans l'église du château de Sully-sur-Loire (à l'âge de 64 ans), grand chambellan de France, souverain maître réformateur général des eaux et forêts, 1er ministre (1427), surintendant des finances, chef du conseil d'état. Parents: 1069028 et 1069029.

... relation avec...

534 515 Marie Guypaude.

... dont:

   1. Marguerite, alias bâtarde de La Tremoille, décédée avant 25 décembre 1457, Saint-Just en Champagne. Voir 267257.

534 516 Guillaume de Courcillon, sieur de Moléans, seigneur de Tillai, décédé le 17 mai 1442, bailly & capitaine de Chartres. Parents: 1069032 et 1069033.

... marié le 16 décembre 1423 avec...

534 517 Thomine de L'Espine. Parents: 1069034 et 1069035.

... dont:

   1. Geoffroy, décédé après 1480. Voir 267258.

534 518 Pierre de Cugnac, seigneur de Dampierre, de Nesle, de Hérouville et de Bélincourt, baron d'Imonville, décédé avant 1477, conseiller et chambellan de Louix XI

Grand Maître des Eaux et Forêts de Normandie. Parents: 1069036 et 1069037.

... marié avec...

534 519 Jeanne de Prunelé, dame d'Imonville et d'Hérouville, décédée en 1504. Parents: 1069038 et 1069039.

... dont:

   1. Marie. Voir 267259.

534 520 Mathieu de Rouvroy, seigneur de Saint-Simon, de Coibrel et de Beauvoisis, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Parents: 1069040 et 1069041.

... marié avec...

534 521 Jeanne de Haveskercke de Wicke, dame de Rasse. Parents: 1069042 et 1069043.

... dont:

   1. Gilles, décédé en 1477. Voir 267260.

534 522 Robert de Flocques, alias Floquet, seigneur de Grusmenil, décédé le 7 décembre 1461, Évreux (27, Eure), inhumé après 7 décembre 1461, abbaye du Bec (tombe transportée, fin xviii°, à Boisney) , conseiller & chambellan du Roy, bailly & capitaine d'Évreux.

... marié avec...

534 523 Jacqueline Crespin, dame de Grusmenil. Parents: 1069046 et 1069047.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 267261.

534 528 Hugues de Feydeau, décédé (1343 ou 1346).

... marié avec...

534 529 Alix de Neoux.

... dont:

   1. Louis, né vers 1340, décédé en 1391 (à l'âge de peut-être 51 ans). Voir 267264.

534 530 Jean d'Archiac, seigneur de Vivonne, de Saint-Germain-de-Confolens et de Cérigné. Parents: 1069060 et 1069061.

... marié vers 1340 avec...

534 531 Jeanne de Cherchemont, née vers 1320, décédée. Parents: 1069062 et 1069063.

... dont:

   1. Marguerite, née vers 1345, décédée. Voir 267265.

534 736 Henry Compaing, seigneur de Barberonville, né peut-être en 1341, décédé en 1419 (à l'âge de peut-être 78 ans). Parents: 1069472 et 1069473.

... marié avec...

534 737 Agnès du Roy. Parents: 1069474 et 1069475.

... dont:

   1. Guillaume, né vers 1385, décédé. Voir 267368.

534 738 Girard de Boislève, avocat général du duc d'Orléans. Parents: 1069476 et 1069477.

... marié avec...

534 739 Jacquette de Chilly. Parents: 1069478 et 1069479.

... dont:

   1. Catherine. Voir 267369.

534 740 Michel Leprestre, Notaire royal au Châtelet d'Orléans (1413-1415). Parents: 1069480 et 1069481.

... marié avec...

534 741 Jeanne Poirier.

... dont:

   1. Jean Le Prêtre. Voir 267370.

534 742 Jean de Sanxerre, seigneur d'Izy, bourgeois et échevin d'Orléans (1403-1407). Parents: 1069484 et 1069485.

... marié avec...

534 743 Jeannette Aubelin, dame de Liffermeau. Parents: 1069486 et 1069487.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 267371.

534 744 Renaud Brachet, décédé vers 1430. Parents: 1069488 et 1069489.

... marié avec...

534 745 Agasse N.

... dont:

   1. Jean. Voir 267372.

534 746 Jacques Lesbahy, sieur de La Fauconnière, décédé avant 1497. Parents: 1069492 et 1069493.

... marié avec...

534 747 Robine Chevalier.

... dont:

   1. Nicole. Voir 267373.

534 748 Louis Ruzé, seigneur de La Herpinière. Parents: 1069496 et 1069497.

... marié avec...

534 749 Ne N.

... dont:

   1. Louis. Voir 267374.

534 750 Michel Gaillard, seigneur de Longjumeau et de Chilly, né vers 1425, décédé après 11 mars 1501, élu des aides à Blois (1458), général des finances de France en Languedoc (janvier 1477 à novembre 1478) , maître d'hôtel et favori de Louis XI. Parents: 1069500 et 1069501.

... marié avec...

534 751 Jacquette Berthelot. Parents: 1069502 et 1069503.

... dont:

   1. Pernelle. Voir 267375.

534 752 Guillaume Acarie. Parents: 1069504 et 1069505.

... marié avec...

534 753 Marion de Sanxerre.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 267376.

534 754 Aignan de Saint-Mesmin, seigneur du Mesnil, maître des garnisons du Roy. Parents: 1069508 et 1069509.

... marié avec...

534 755 Fleurette de Bourges.

... dont:

   1. Fleurette. Voir 267377.

534 764 Pierre Bigot, vicomte de Morogues, seigneur de Prunay et de Beaurepaire, décédé le 16 septembre 1470. Parents: 1069528 et 1069529.

... marié en 1422 avec...

534 765 Jeanne Benoist. Parents: 1069530 et 1069531.

... dont:

   1. Pierre. Voir 267382.

534 774 Jean Berthelot, sieur de Beaulieu, de L'Herpinière, des Hayes et de Chantemesle, décédé le 20 septembre 1471, inhumé, Sainte-Croix, Tours (act Indre-et-Loire) , changeur, maitre de la chambre aux deniers de la reine Marie d'Anjou. Parents: 1069548 et 1069549.

... marié avec...

534 775 Perrenelle Thoreau, décédée, inhumée, Sainte-Croix, Tours (act Indre-et-Loire) . Parents: 1069550 et 1069551.

... dont:

   1. Jeanne, décédée avant 1493. Voir 1081213.

   2. Catherine. Voir 267387.

   3. Philippe. Voir 1069559.

   4. Jacquette. Voir 534751.

534 776 Robinet du Val, marchand de fer rue de la Ferronnerie à Paris,. Parents: 1069552 et 1069553.

... marié avec...

534 777 Jeanne La Jarre.

... dont:

   1. Denis, décédé le 18 mars 1527. Voir 267388.

534 778 Charles de Becdelièvre, seigneur de Chavaignes et de Sautonne, décédé avant 1504, trésorier et receveur de Pierre de Rohan en 1477, élu grenetier à Chinon, établi à Loudun,. Parents: 1069556 et 1069557.

... marié avec...

534 779 Pernelle Dreux. Parents: 1069558 et 1069559.

... dont:

   1. Louise, décédée avant 18 février 1546, (inventaire après décès: CXXII, 169). Voir 267389.

536 064 Jean, seigneur de La Souche. Parents: 1072128 et 1072129.

... marié avec...

536 065 Agnès de Tison.

... dont:

   1. Jean. Voir 268032.

536 080 Pierre, seigneur de Saint-Quintin(Saint-Quintin-sur-Sioule, 63). Parents: 1072160 et 1072161.

... marié avec...

536 081 Alix de Sully, dame de Blet et de Bonault, décédée le 2 juillet 1399. Parents: 1072162 et 1072163.

... dont:

   1. Aubert, décédé après 1414. Voir 268040.

536 082 Guillaume, seigneur de Beaufort(Chapdes-Beaufort, 63).

... marié avec...

536 083 Galienne N.

... dont:

   1. Alix. Voir 268041.

536 084 Guy, seigneur de La Roche Aymon, né vers 1320, décédé avant 18 novembre 1377. Parents: 1072168 et 1072169.

... marié vers 1347 avec...

536 085 Douce Brandon. Parents: 1072170 et 1072171.

... dont:

   1. Louis, né vers 1347, décédé avant 13 juin 1428. Voir 268042.

536 086: voir 268 546.

536 087: voir 268 547.

536 088 Hugues Dalmas, seigneur d'Aubière, décédé avant 3 avril 1368. Parents: 1072176 et 1072177.

... marié avant 1339 avec...

536 089 Alix de Thiers, décédée en 1364. Parents: 1072178 et 1072179.

... dont:

   1. Jean Dalmas d'Aubières. Voir 268044.

536 090 Armand, seigneur de Langeac, sénéchal d'Auvergne de 1357 à 1387. Parents: 1072180 et 1072181.

... marié avec...

536 091 Joffrèze de Rochemaure.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 268045.

   2. Bellonde. Voir 536949.

536 608 Jean d'Hérail de Brisis, écuyer , seigneur de Brisis. Parents: 1073216 et 1073217.

... marié en 1348 avec...

536 609 Caperouge du Tournel. Parents: 1073218 et 1073219.

... dont:

   1. Louis. Voir 268304.

536 612 Hugues de Cubières. Parents: 1073224 et 1073225.

... marié avec...

536 613 Jeanne Adhémard.

... dont:

   1. François. Voir 268306.

536 614 Jehan Blau. Parents: 1073228 et 1073229.

... marié avec...

536 615 Agnès Gentille.

... dont:

   1. Egidie. Voir 268307.

536 616 André, seigneur de Budos, né vers 1300, décédé après 3 février 1362. Parents: 1073232 et 1073233.

... marié vers 1335 avec...

536 617 Eléonore de Cardaillac, née vers 1315, décédée. Parents: 1073234 et 1073235.

... dont:

   1. Thibaud, né vers 1335, décédé en février 1421 (à l'âge de peut-être 86 ans). Voir 268308.

536 620 Pierre, seigneur de La Fare, décédé après 1411, chevalier. Parents: 1073240 et 1073241.

... marié avec...

536 621 Cécile d'Alayrac d'Aigremont. Parents: 1073242 et 1073243.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 268310.

536 622 Jean de Montclar. Parents: 1073244 et 1073245.

... marié avec...

536 623 Sybille de La Tour.

... dont:

   1. Almueys. Voir 268311.

536 624 Hugues de Merle. Parents: 1073248 et 1073249.

... marié avec...

536 625 ? ?.

... dont:

   1. Raymond, décédé après 1386. Voir 268312.

536 712 Guillaume de Greil de La Volpilière, décédé. Parents: 1073424 et 1073425.

... marié avec...

536 713 Armige Gasc, baptisée en 1346. Parents: 1073426 et 1073427.

... dont:

   1. Guillaume, né en 1370, décédé. Voir 268356.

536 768 Maurice de Beauvoir, seigneur du Roure et de Banne, chevalier. Parents: 1073536 et 1073537.

... marié le 6 février 1375 avec...

536 769 Aigline de Naves. Parents: 1073538 et 1073539.

... dont:

   1. Armand, décédé après 1400. Voir 268384.

536 784 Guion de Senhoret. Parents: 1073568 et 1073569.

... marié avec...

536 785 Maralde N.

... dont:

   1. Pierre, né vers 1340 julien, décédé en 1374 julien (à l'âge de peut-être 34 ans). Voir 268392.

536 786 Etienne de Grimoard, décédé en 1367. Parents: 1073572 et 1073573.

... marié en 1335 julien avec...

536 787 Jacquette Foulc, née vers 1310 julien, décédée. Parents: 1073574 et 1073575.

... dont:

   1. Amphélise, née en 1345 julien, décédée en 1405 (à l'âge de 60 ans). Voir 268393.

536 800 Dragonnet de Porcelet, seigneur de Fos, de Martigues, de Lançon, de l'Etang de Corrente, de Saint Giniès, de La Vallée de Saint Pierre, de Saint Mytre, de la Corone et du Val Saint Julien, décédé en 1397 julien. Parents: 1073600 et 1073601.

... marié avec...

536 801 Catherine d'Arbaud. Parents: 1073602 et 1073603.

... dont:

   1. Bertrand, décédé en 1450 julien. Voir 268400.

536 814 Pierre de Quiqueran, décédé avant 1410 julien. Parents: 1073628 et 1073629.

... marié le 19 janvier 1383 (1382/3) julien avec...

536 815 Belinde de Renaud, décédée. Parents: 1073630 et 1073631.

... dont:

   1. Margonne. Voir 268407.

536 832 Aymon de La Baume. Parents: 1073664 et 1073665.

... marié avec...

536 833 Ne N.

... dont:

   1. Aymon, décédé après 1367. Voir 268416.

536 836 Federico II, marchese di Saluzzo, né en 1332, décédé en 1396 (à l'âge de 64 ans). Parents: 1073672 et 1073673.

... marié avec...

536 837 Béatrice de Genève. Parents: 1073674 et 1073675.

... dont:

   1. Tommaso III, né vers 1356, décédé après 5 octobre 1416. Voir 1976554.

   2. Ugo, alias Hugues de Saluces, décédé après 1407. Voir 268418.

536 838 Bertrand des Baux, décédé en 1380. Parents: 1073676 et 1073677.

... marié le 8 mars 1366 avec...

536 839 Blonde Adhémar de Grignan, née vers 1345, décédée. Parents: 1073678 et 1073679.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 268419.

536 840 Gaudemar du Fay, tué le 17 août 1424, bataille, Verneuil-sur-Avre, 27. Parents: 1073680 et 1073681.

... marié avec...

536 841 Lucie de Vaulx.

... dont:

   1. Gaudemar, décédé après 1447. Voir 268420.

536 842 Antoine, seigneur de Virieu, seigneur de Faverges ((en Dauphiné)). Parents: 1073684 et 1073685.

... marié le 22 février 1426 avec...

536 843 Catherine Rivoire. Parents: 1073686 et 1073687.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 268421.

536 844 Humbert de Grolée, seigneur de Viriville (1432), seigneur de Quirieu, d'Illins et de Châteauvillain, né vers 1390, décédé vers 24 décembre 1434, Lyon (à l'âge de peut-être 44 ans), gouverneur et sénéchal de Lyon, maréchal de Dauphiné, bailli de Mâcon. Parents: 1073688 et 1073689.

... marié le 28 mars 1413 avec...

536 845 Béatrix Laure, dame de Brotel et de Chapeau-Cornu. Parents: 1073690 et 1073691.

... dont:

   1. Charles, décédé. Voir 268422.

536 846 Louis de Poitiers, seigneur de Saint-Vallier et de Vadans, décédé après 24 janvier 1428. Parents: 1073692 et 1073693.

... marié avec...

536 847 Polissena Ruffo. Parents: 1073694 et 1073695.

... dont:

   1. Isabelle, décédée après 1486. Voir 538363.

   2. Marguerite. Voir 268423.

536 864 Henri Alleman, seigneur de Séchilienne, décédé en 1375. Parents: 1073728 et 1073729.

... marié le 3 janvier 1350, Grenoble (38), avec...

536 865 Briande de Theys. Parents: 1073730 et 1073731.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1420. Voir 268432.

536 866 François de Beaumont, seigneur de La Frette et des Adrets, né en 1347, décédé. Parents: 1073732 et 1073733.

... marié avec...

536 867 Polie de Chabrillan, dame d'Autichamp. Parents: 1073734 et 1073735.

... dont:

   1. Sibylle, décédée après 1419. Voir 268433.

   2. Aynard, né vers 1380, décédé. Voir 540306.

536 868 Guillaume de Mévouillon. Parents: 1073736 et 1073737.

... marié avec...

536 869 Ne N.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 268434.

536 870 Barnabé Grimaldi, baron de Bueil, né vers 1290, décédé le 18 avril 1368 (à l'âge de peut-être 78 ans). Parents: 1073740 et 1073741.

... marié vers 1365 avec...

536 871 Béatrix de Glandevès. Parents: 1073742 et 1073743.

... dont:

   1. Louise. Voir 268435.

536 872 Raymond de Laudun, décédé en 1398.

... marié avec...

536 873 Catherine des Baux. Parents: 1073746 et 1073747.

... dont:

   1. Guillaume, alias dit des Baux. Voir 268436.

536 874 Jean de Roquefeuil, seigneur de Versols, né vers 1340, décédé avant 1395. Parents: 1073748 et 1073749.

... marié avec...

536 875 Jeanne d'Albaron, dame de Monfrin, de Meynes, de Théziers, de Bassargues et de Valliguières. Parents: 1073750 et 1073751.

... dont:

   1. Catherine. Voir 268437.

536 876 Buffilo de Brancas, comte d'Agnono, prince de Nisaro, décédé le 24 janvier 1416, Avignon (84, Vaucluse), écuyer du pape Clément VII, chambellan de Louis II d'Anjou. Parents: 1073752 et 1073753.

... marié avec...

536 877 Marcella Amorosio. Parents: 1073754 et 1073755.

... dont:

   1. Barthélémy, décédé après 23 octobre 1450. Voir 538366.

   2. Jean, né en 1390, décédé après 13 septembre 1455, inhumé, Roquemore, église . Voir 268438.

536 878 Raymond V d'Agoult, seigneur de Barret et de La Tour-d'Aigues, décédé après 15 janvier 1412, chambellan des ducs de Bourgogne et d'Anjou. Parents: 1073756 et 1073757.

... marié avec...

536 879 Louise de Glandevès. Parents: 1073758 et 1073759.

... dont:

   1. Clémence, née en 1390. Voir 268439.

536 880 Déodat, seigneur de Caylus, né après 1323, capitaine. Parents: 1073760 et 1073761.

... marié vers 1346 avec...

536 881 Hélène de Castelnau, née vers 1325, décédée. Parents: 1073762 et 1073763.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 537210.

   2. Pons de Castelnau-Caylus, né vers 1350, décédé en 1419, inhumé, Saint-Cosme Eglise, Aveyron (à l'âge de peut-être 69 ans). Voir 268440.

536 882 Déodat de Clermont-Lodève, vicomte de Nebuzon, seigneur de Clermont-Lodève (1351), né vers 1350, décédé après 18 juillet 1404. Parents: 1073764 et 1073765.

... marié vers 1380 avec...

536 883 Isabelle de Roquefeuil, née après 1362, décédée en 1427. Parents: 1073766 et 1073767.

... dont:

   1. Barthélemi, alias Tristano di Chiaramonte, né vers 1380, décédé en 1432 (à l'âge de peut-être 52 ans). Voir 268442.

   2. Bourguine de Guilhem, née vers 1381, décédée en 1422 (à l'âge de peut-être 41 ans). Voir 268441.

536 884: voir 536 882.

536 885: voir 536 883.

536 886 Raimondello Orsini, principe di Taranto, né vers 1361, décédé le 17 janvier 1406 (à l'âge de peut-être 45 ans). Parents: 1073772 et 1073773.

... marié en 1386 avec...

536 887 Marie d'Enghien, comtesse de Lecce, décédée le 9 mai 1446. Parents: 1073774 et 1073775.

... dont:

   1. Cella. Voir 1975657.

   2. Giannantonio, décédé le 15 novembre 1463. Voir 1975554.

   3. Caterina, née en 1400, décédée le 24 novembre 1429, Lecce (à l'âge de 29 ans). Voir 268443.

   4. Gabriele. Voir 988254.

536 888 Hugues d'Amboise, seigneur de Chaumont, tué le 24 octobre 1415, Azincourt. Parents: 1073776 et 1073777.

... marié avec...

536 889 Marguerite de Joinville. Parents: 1073778 et 1073779.

... dont:

   1. Hugues, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Voir 268444.

536 890 Guillaume Guénand, seigneur des Bordes, né vers 1335, baptisé le 3 octobre 1396, Nicopolis (Bulgarie), décédé. Parents: 1073780 et 1073781.

... marié avant 1375 avec...

536 891 Annette d'Amboise, née vers 1355, décédée. Parents: 1073782 et 1073783.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 268445.

536 892 Jean, seigneur de Bueil, né vers 1335, décédé en 1406 (à l'âge de peut-être 71 ans), conseiller & chambellan du duc d'Anjou; son lieutenant-général en Anjou, Touraine & Maine. Parents: 1073784 et 1073785.

... marié avec...

536 893 Anne d'Avoir, née vers 1340, décédée. Parents: 1073786 et 1073787.

... dont:

   1. Jean, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Voir 268446.

536 894 Béraud, dauphin d'Auvergne (1356), comte de Clermont (ou d'Auvergne) (1356-1371), comte de Clermont et de Sancerre, né en 1333, décédé le 17 janvier 1399 (à l'âge de 66 ans), dauphin d'Auvergne. Parents: 1073788 et 1073789.

... marié le 27 juin 1374 avec...

536 895 Marguerite, comtesse de Sancerre, dame de Sagonne, de Marmande, de Charenton, de Meillant et de Faye la Vineuse, née vers 1355, décédée en 1419 (à l'âge de peut-être 64 ans). Parents: 1073790 et 1073791.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 268447.

536 896 Philippe de Lévis, vicomte de Lautrec, décédé après 17 août 1380. Parents: 1073792 et 1073793.

... marié le 6 août 1372 avec...

536 897 Eléonore de Thoire et Villars, dame de Buys, décédée après 4 août 1385. Parents: 1073794 et 1073795.

... dont:

   1. Philippe, né vers 1380, décédé en 1440 (à l'âge de peut-être 60 ans). Voir 268448.

536 898: voir 524 398.

536 899: voir 524 399.

536 900 Hugues, seigneur de Châtelus et de Châteaumorand, né vers 1325, décédé le 28 avril 1400, Châteaumorand, inhumé en 1400, Cloître des cordelliers de Charlieu (à l'âge de peut-être 75 ans), conseiller et chambellan du roi. Parents: 1073800 et 1073801.

... marié vers 1350 avec...

536 901 Marguerite de La Porte. Parents: 1073802 et 1073803.

... dont:

   1. Jean de Châteaumorand, né vers 1355, décédé le 30 novembre 1429, inhumé, église des cordelliers de Charlieu (à l'âge de peut-être 74 ans). Voir 268450.

536 902 Gauthier de Frolois, seigneur de Saint-Germain-du-Plain, né en 1353 ou 1354, décédé. Parents: 1073804 et 1073805.

... marié en 1384 avec...

536 903 Marguerite de Vienne. Parents: 1073806 et 1073807.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1439. Voir 268451.

536 904 Robert, comte de Ventadour, décédé vers 1407. Parents: 1073808 et 1073809.

... marié en 1394 avec...

536 905 Isabelle de Vendat, dame de Beauregard, de Lourdy et d'Escollette. Parents: 1073810 et 1073811.

... dont:

   1. Jacques, né vers 1395, tué le 17 août 1424, bataille de Verneuil (act Eure) (à l'âge de peut-être 29 ans). Voir 268590.

   2. Charles, décédé en 1486. Voir 268452.

536 906: voir 262 982.

536 907 Anne de Lévis. Parents: 1073814 et 1073815.

... dont:

   1. Marie. Voir 268453.

536 908 Nicolas Rogier, comte de Beaufort, seigneur d'Hermenc, vicomte de Turenne. Parents: 1073816 et 1073817.

... marié le 5 février 1396 avec...

536 909 Mathe de Montaut. Parents: 1073818 et 1073819.

... dont:

   1. Marguerite, décédée avant 1439. Voir 277029.

   2. Pierre, né vers 1400, décédé en 1444 (à l'âge de peut-être 44 ans). Voir 268454.

536 910: voir 526 470.

536 911: voir 526 471.

536 928 Robert de Laire, seigneur de Cornillon. Parents: 1073856 et 1073857.

... marié vers 1360 avec...

536 929 Jeanne Cassinel. Parents: 1073858 et 1073859.

... dont:

   1. Jean. Voir 268464.

536 930 Henri de Montagny. Parents: 1073860 et 1073861.

... marié avec...

536 931 Isabelle d'Anthon.

... dont:

   1. François. Voir 1076706.

   2. Marguerite. Voir 268465.

536 936 Bermond de Brion, seigneur d'Herrieu. Parents: 1073872 et 1073873.

... marié en 1366 avec...

536 937 Isabelle de Montchal, née vers 1346. Parents: 1073874 et 1073875.

... dont:

   1. Guérin, né après 1366, décédé avant mars 1429. Voir 268468.

536 938 Pierre de Brosse, seigneur d'Huriel et de Boussac, né vers 1345, décédé le 6 août 1422 (à l'âge de peut-être 77 ans). Parents: 1073876 et 1073877.

... marié avec...

536 939 Marguerite de Malleval, dame de La Forêt et de Châteauclos, née vers 1345, décédée. Parents: 1073878 et 1073879.

... dont:

   1. Blanche, née après 1375, décédée après 1429. Voir 268469.

   2. Jean, né en 1375, château d'Huriel (03), décédé en juin 1433, château de Boussac, Creuse, inhumé, abbaye de Prébenoît, Bétête, Creuse (à l'âge de 58 ans). Voir 540324.

536 940 Falques de Montchenu, décédé avant 1412. Parents: 1073880 et 1073881.

... marié en 1382 avec...

536 941 Béatrix de Beausemblant. Parents: 1073882 et 1073883.

... dont:

   1. Antoine, décédé le 26 octobre 1415, Azincourt (bataille d'), Pas de Calais. Voir 268470.

536 942 Guillaume de Montravel. Parents: 1073884 et 1073885.

... marié vers 1380 avec...

536 943 Jeanne L'Hermite de Faye.

... dont:

   1. Philippe. Voir 268471.

536 944 Guillaume, seigneur de Tournon, décédé en 1382. Parents: 1073888 et 1073889.

... marié le 12 février 1362 avec...

536 945 Alasie d'Uzès, dame d'Iserand, décédée après 8 janvier 1430. Parents: 1073890 et 1073891.

... dont:

   1. Guillaume, décédé après 14 mars 1415. Voir 268472.

536 946 Archemand de Grolée, seigneur de Vassalieu, né en 1363, décédé. Parents: 1073892 et 1073893.

... marié en 1383 avec...

536 947 Billette de La Tour-Vinay, dame d'Ay, née en 1371, décédée. Parents: 1073894 et 1073895.

... dont:

   1. Helmorgie, décédée après 6 juin 1428. Voir 268473.

536 948 Pierre de La Roüe, seigneur de Montpeloux, décédé en 1388. Parents: 1073896 et 1073897.

... marié avec...

536 949 Bellonde de Langeac. Parents: 1073898 et 1073899.

... dont:

   1. Armand, né vers 1382, décédé vers 1452 (à l'âge de peut-être 70 ans). Voir 268474.

536 950 Guillaume, baron de Chalençon, né vers 1330, décédé vers 1407 (à l'âge de peut-être 77 ans). Parents: 1073900 et 1073901.

... marié le 27 août 1378, (Me Jean Joanny de Yssartellis, notaire), avec...

536 951 Catherine de La Mothe Saint-Jean. Parents: 1073902 et 1073903.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 268475.

536 952 Armand IX de Chalencon, vicomte de Polignac, né en 1363, décédé en 1420 (à l'âge de 57 ans). Parents: 1073904 et 1073905.

... marié le 27 août 1378 avec...

536 953 Marguerite Lourdin, née en 1365, décédée après 1411, elle teste en 1411 devant Chaudonis et Pelisse, notaires. Parents: 1073906 et 1073907.

... dont:

   1. Louis-Armand de Polignac, né vers 1395, décédé. Voir 268476.

   2. Marguerite. Voir 1975627.

536 954 Bertrand de La Tour d'Auvergne, seigneur de La Tour et de Montgâcon, comte de La Tour d'Auvergne, décédé après 7 septembre 1423. Parents: 1073908 et 1073909.

... marié le 11 janvier 1389 avec...

536 955 Marie, comtesse d'Auvergne (31e, 1423-1437), comtesse de Boulogne (30e), née en 1370, décédée le 7 août 1437, inhumée, Cordeliers, Clermont (63) (à l'âge de 67 ans). Parents: 1073910 et 1073911.

... dont:

   1. Bertrand, décédé le 20 mars 1461. Voir 279112.

   2. Isabeau. Voir 268477.

536 956 Tommaso di Saluzzo, seigneur de Mulazzano. Parents: 1073912 et 1073913.

... marié avec...

536 957 Bartolommea di Ceva.

... dont:

   1. Manfredo, décédé en 1436. Voir 268478.

536 958 Gaspard de Montmayeur, vicomte de Briançon, maréchal de Savoie. Parents: 1073916 et 1073917.

... marié avec...

536 959 Guigonne de La Balme, dame d'Apremont. Parents: 1073918 et 1073919.

... dont:

   1. Françoise. Voir 268479.

537 056: voir 300 630.

537 057: voir 300 631.

537 058 Jean Louet, seigneur de Thais et d'Aigalières, né vers 1370, décédé en 1440 (à l'âge de peut-être 70 ans), grand maître de la maison de la reine Isabeau de Bavière, gouverneur du Mont Saint-Michel, président de la chambre des comptes et du parlement de Provence, ambassadeur en Angleterre.

... marié avec...

537 059 Métheline Lagane, née vers 1380, décédée en 1427 (à l'âge de peut-être 47 ans), dame de la reine Marie d'Anjou. Parents: 1074118 et 1074119.

... dont:

   1. Jeanne Louvet, née vers 1400, décédée après 1444. Voir 268529.

537 064 Guillaume de Balzac, seigneur d'Entraigues, né vers 1350, Brioude (43), décédé après 1373, chevalier. Parents: 1074128 et 1074129.

... marié avec...

537 065 Marguerite d'Auzon. Parents: 1074130 et 1074131.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1440. Voir 268532.

537 066 Robert de Chabannes, seigneur de Charlus-le-Pailloux, né vers 1370, tué le 25 octobre 1415, Azincourt (62) (à l'âge de peut-être 45 ans). Parents: 1074132 et 1074133.

... marié avec...

537 067 Alix de Bort, dame de Pierrefite. Parents: 1074134 et 1074135.

... dont:

   1. Jacques, décédé le 20 octobre 1453. Voir 525864.

   2. Agnès, née peut-être en 1410, décédée après 1445. Voir 268533.

537 068 Amédée d'Albon, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Parents: 1074136 et 1074137.

... marié avec...

537 069 Marguerite Raybe. Parents: 1074138 et 1074139.

... dont:

   1. Antoine, décédé après 1464. Voir 268534.

537 070 Hugues Jossard, seigneur de Poleymieux, de Saint-Symphorien-sur-Coise et de Châtillon-d'Azergues, décédé en 1408.

... marié avec...

537 071 Marguerite de La Croix, née en 1365, décédée le 21 octobre 1447 (à l'âge de 82 ans). Parents: 1074142 et 1074143.

... dont:

   1. Ne. Voir 268535.

537 072 Jean de Voisins, seigneur d'Arques, né vers 1330, décédé après 1393. Parents: 1074144 et 1074145.

... marié le 25 novembre 1351, Alet (11), avec...

537 073 Jeanne de Lévis, née après 1336, décédée. Parents: 1074146 et 1074147.

... dont:

   1. Géraud V, né vers 1355, décédé avant 1414. Voir 268536.

537 074 Thomas de Bruyères. Parents: 1074148 et 1074149.

... marié en 1346 avec...

537 075 Béatrice de Varennes, née vers 1320, décédée. Parents: 1074150 et 1074151.

... dont:

   1. Hélips, née vers 1360, décédée. Voir 268537.

537 076 Arnaud de Carmaing, vicomte de Caraman, seigneur de Nègrepelisse, vicomte de Carmaing, né vers 1320, décédé. Parents: 1074152 et 1074153.

... marié avec...

537 077 Adalasie de Castelnau. Parents: 1074154 et 1074155.

... dont:

   1. Hugues, né vers 1360, décédé vers 1437 (à l'âge de peut-être 77 ans). Voir 268538.

537 078 Ramon III de Perellós, vicomte de Rode et de Perellos, seigneur de Millas-Céret et d'Argelès, né vers 1350, décédé avant 1419. Parents: 1074156 et 1074157.

... marié vers 1375 avec...

537 079 Sibilla de Tregurà.

... dont:

   1. Béatrix, née vers 1381, décédée après 1438. Voir 268539.

537 080 Corbeyran de Foix, seigneur de Rabat, né en 1330, décédé en 1402 (à l'âge de 72 ans). Parents: 1074160 et 1074161.

... marié en 1370 avec...

537 081 Ermengarde de Villars, dame de Beauteville. Parents: 1074162 et 1074163.

... dont:

   1. Jean, né en 1375, décédé en 1450 (à l'âge de 75 ans). Voir 268540.

   2. Marguerite. Voir 538649.

537 082 Pierre-Raymond de Rabastens, seigneur de Mézens et de Campagnac, né vers 1360, Campagnac (81), décédé avant 1421, Mézens (81). Parents: 1074164 et 1074165.

... marié avec...

537 083 Mascarose de Mauléon, née en 1365, décédée. Parents: 1074166 et 1074167.

... dont:

   1. Borgue, née vers 1385, décédée. Voir 268541.

537 084 Raymond Roger de Comminges, vicomte de Couserans, né vers 1335, décédé en 1392 (à l'âge de peut-être 57 ans). Parents: 1074168 et 1074169.

... marié le 18 avril 1359, Toulouse, 31, avec...

537 085 Isabeau Trousseau, décédée en décembre 1395. Parents: 1074170 et 1074171.

... dont:

   1. Raymond-Roger, né vers 1360, décédé en 1427 (à l'âge de peut-être 67 ans). Voir 268542.

   2. Arnaud Roger, né vers 1375, décédé vers 1440 (à l'âge de peut-être 65 ans). Voir 539804.

   3. Marguerite. Voir 540137.

537 086 Arnau Guilhem de Bellera. Parents: 1074172 et 1074173.

... marié vers 1385 avec...

537 087 Ne de Cervellón. Parents: 1074174 et 1074175.

... dont:

   1. Eleonore. Voir 268543.

537 088 Odilon de Rochefort d'Ailly. Parents: 1074176 et 1074177.

... marié avec...

537 089 ? ?.

... dont:

   1. Amédée. Voir 268544.

537 092 Bertrand de La Queuille. Parents: 1074184 et 1074185.

... marié en 1327 avec...

537 093 Alasie de Plains. Parents: 1074186 et 1074187.

... dont:

   1. Bertrand, décédé en 1366, inhumé, dans l'abbaye de St André à Clermont . Voir 268546.

537 094 Pierre du Drac, seigneur de Châteauneuf et de Saint-Vert, décédé après 1360. Parents: 1074188 et 1074189.

... marié avec...

537 095 Ahelis de Dore.

... dont:

   1. Ahelis. Voir 268547.

537 106 Amblard de Plains. Parents: 1074212 et 1074213.

... marié avec...

537 107 ? ?.

... dont:

   1. Jehan. Voir 1074186.

   2. Ahélis, décédée après 1343. Voir 268553.

537 108 Hugues, seigneur de Montmorin, décédé vers 1310. Parents: 1074216 et 1074217.

... marié avec...

537 109 Bompare, dame d'Auzon, d'Auzat, de Buyzo, de Charbonnier, de Condat, de Drouille, de Fressonnet, de Rilhac, de Sainte-Florine et de Solynhac, née vers 1270, décédée avant 1319. Parents: 1074218 et 1074219.

... dont:

   1. Bompar, né en 1305, décédé en 1337 (à l'âge de 32 ans). Voir 268554.

537 110 Pierre Flotte, seigneur de Ravel, né vers 1250, tué le 13 juillet 1302, à la bataille de Courtrai (à l'âge de peut-être 52 ans), premier chancelier laïque de France en 1300. Parents: 1074220 et 1074221.

... marié avec...

537 111 Flandrine de Châtillon-en-Bazois, dame d'Escole. Parents: 1074222 et 1074223.

... dont:

   1. Guillaume, décédé après 1352. Voir 1074274.

   2. Françoise. Voir 268555.

537 112 Arnoul, seigneur d'Urfé et de la Bâtie, né vers 1280, décédé vers 1348 (à l'âge de peut-être 68 ans). Parents: 1074224 et 1074225.

... marié avec...

537 113 Alix de Marzé.

... dont:

   1. Arnoul, né vers 1300, décédé en 1348 (à l'âge de peut-être 48 ans). Voir 268556.

   2. Catherine. Voir 601479.

537 114 Girin de Marcilly, seigneur de Chalmazel. Parents: 1074228 et 1074229.

... marié vers 1301 avec...

537 115 Béatrix Dalmas. Parents: 1074230 et 1074231.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 268557.

   2. Jean. Voir 1074330.

537 116 Henri, seigneur de Montagny, chanoine de Lyon. Parents: 1074232 et 1074233.

... marié vers 1285 avec...

537 117 Guicharde de Ronchevol. Parents: 1074234 et 1074235.

... dont:

   1. Guichard, décédé en 1334. Voir 268558.

537 118 Guy d'Albon, seigneur de Saint-Forgeux et de Curis, décédé en 1338. Parents: 1074236 et 1074237.

... marié le 4 janvier 1289 avec...

537 119 Marguerite d'Oingt, dame de Saint-Forgeux, décédée en 1318. Parents: 1074238 et 1074239.

... dont:

   1. Henri, décédé avant 1361. Voir 1074496.

   2. Sibille. Voir 268559.

537 120 Thomas, seigneur de Auzon et de Montmorin, né vers 1325, décédé vers 1360 (à l'âge de peut-être 35 ans), seigneur. Parents: 1074240 et 1074241.

... marié le 4 mars 1349 avec...

537 121 Algaye de Narbonne, née vers 1325. Parents: 1074242 et 1074243.

... dont:

   1. Geoffroy, né vers 1350, décédé après 1417. Voir 268560.

   2. Isabelle, née avant 1360. Voir 540459.

537 122 Guillaume Ier de Tinières, seigneur de La Roche-Marchalin, né vers 1315, décédé. Parents: 1074244 et 1074245.

... marié en 1339 avec...

537 123 Agnès de Montal, née en 1325, décédée. Parents: 1074246 et 1074247.

... dont:

   1. Dauphine, née vers 1350, décédée avant 1393. Voir 268561.

   2. Pierre, né en 1355, décédé en 1415 (à l'âge de 60 ans). Voir 1194886.

537 124 Jean de Chauvigny, seigneur de Nades et de Lalizolle. Parents: 1074248 et 1074249.

... marié vers 1349 avec...

537 125 Aliénor de Châtel-Montagne. Parents: 1074250 et 1074251.

... dont:

   1. Jean, né vers 1350, décédé vers 1400 (à l'âge de peut-être 50 ans). Voir 268562.

537 126 Regnaud Breschard, baron de Bressolles, né vers 1320, décédé, chevalier. Parents: 1074252 et 1074253.

... marié avec...

537 127 Blanche, dame de Rosière, de Montmorillon et de Monestay-sur-Allier, née vers 1330, décédée. Parents: 1074254 et 1074255.

... dont:

   1. Catherine, née vers 1350, décédée vers 1399 (à l'âge de peut-être 49 ans). Voir 268563.

537 128 Erard de L'Espinasse. Parents: 1074256 et 1074257.

... marié avec...

537 129 Jeanne N.

... dont:

   1. Philibert, alias Cormoran, né en 1352, décédé en 1450 (à l'âge de 98 ans). Voir 268564.

537 130 Pierre de Noury, seigneur de Champallement, né vers 1325, décédé en 1408 (à l'âge de peut-être 83 ans). Parents: 1074260 et 1074261.

... marié avant 1374 avec...

537 131 Jeanne de Montboissier, décédée après 1377. Parents: 1074262 et 1074263.

... dont:

   1. Ne, née vers 1375, décédée. Voir 268565.

   2. Etienne, décédé avant 1443. Voir 268574.

537 132 Béraud Dauphin, seigneur de Combronde, tué en 1415, Azincourt. Parents: 1074264 et 1074265.

... marié avec...

537 133 Isabelle Comptour d'Apchon. Parents: 1074266 et 1074267.

... dont:

   1. Marguerite, née vers 1375, décédée en 1415 (à l'âge de peut-être 40 ans). Voir 538341.

   2. Béraud, né en 1388, tué en 1415, Azincourt (à l'âge de 27 ans). Voir 268566.

537 134 Pierre de Veauce, alias Le Borgne, né vers 1340, décédé.

... marié avec...

537 135 Jeanne de Varigny, née vers 1345, décédée en 1419 (à l'âge de peut-être 74 ans).

... dont:

   1. Catherine. Voir 524335.

   2. Philippa, née en 1380, décédée en 1448 (à l'âge de 68 ans). Voir 268567.

537 136 Jean de Montboissier, seigneur d'Aubusson et de Boissonnelle, chevalier. Parents: 1074272 et 1074273.

... marié en août 1340 avec...

537 137 Jeanne Flotte, dame de Ravel, née vers 1310, décédée. Parents: 1074274 et 1074275.

... dont:

   1. Louis, décédé en 1414. Voir 268568.

   2. Jeanne, décédée après 1377. Voir 537131.

537 138 Hugues de La Roche, seigneur de Châteauneuf et de Tournoël, décédé le 28 juillet 1398, grand maréchal de la cour de Rome, gouverneur du Comtat-Venaissin, capitaine général de la Basse-Auvergne.. Parents: 1074276 et 1074277.

... marié avec...

537 139 Dauphine Rogier de Beaufort, née en 1328, décédée. Parents: 1074278 et 1074279.

... dont:

   1. Nicolas, né vers 1350, tué en 1424, à la bataille de Verneuil (à l'âge de peut-être 74 ans). Voir 538312.

   2. Marthe. Voir 268569.

537 140 Gaucher de Châtillon, seigneur de Troissy, de La Ferté-en-Ponthieu et de Châtillon. Parents: 1074280 et 1074281.

... marié vers 1340 avec...

537 141 Alemande Flotte de Revel, née vers 1310, décédée. Parents: 1074282 et 1074283.

... dont:

   1. Gaucher. Voir 268570.

537 142 Guillaume Cassinel, vidame du Laonnois, seigneur de Romainville, de Ponponne et de Ver, décédé le 27 avril 1413, inhumé, église Sainte-Catherine du Val des Ecoliers, Paris , sergent d'armes du Roi, maître d'hôtel de la Reine (1389). Parents: 1074284 et 1074285.

... marié en 1371 avec...

537 143 Isabeau de Châtillon. Parents: 1074286 et 1074287.

... dont:

   1. Raoul, décédé après 1416. Voir 538342.

   2. Marie. Voir 268571.

537 144 Guillaume Rogier, vicomte de Beaufort (1344), comte de Beaufort (1er, 1347), vicomte de Valernes (1350), né vers 1290, château de Maumont, paroisse des Rosiers d'Égleton, Corrèze, décédé en février 1380 (à l'âge de peut-être 90 ans). Parents: 1074288 et 1074289.

... marié en 1345 avec...

537 145 Guérine de Canillac, décédée vers 1359. Parents: 1074290 et 1074291.

... dont:

   1. Marquis, décédé après 1419. Voir 268572.

537 146: voir 524 398.

537 147: voir 524 399.

537 148: voir 537 130.

537 149: voir 537 131.

537 150 Philippe de Passac. Parents: 1074300 et 1074301.

... marié en 1377 avec...

537 151 Flore de Gerets, dame du Chêne.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 268575.

537 152 Pierre de La Queuille, seigneur de Lon, de Châteauneuf du Drac, de Saint-Vert et de La Queuille, décédé après 1401, chambellan de Jean, duc de Berry et d'Auvergne. Parents: 1074304 et 1074305.

... marié en 1399 avec...

537 153 Marguerite de Montmorin, décédée le 8 octobre 1415. Parents: 1074306 et 1074307.

... dont:

   1. Jacques, décédé vers 1442, inhumé, Clermont (abbaye de Saint-André) . Voir 268576.

537 154 Pierre, seigneur de Giac et de Clichy-la-Garenne, né en 1377, assassiné en février 1427, Dun-le-Roi (à l'âge de 50 ans). Parents: 1074308 et 1074309.

... marié avec...

537 155 Jeanne l'aînée de Naillac, dame de Châteaubrun, décédée vers 1425. Parents: 1074310 et 1074311.

... dont:

   1. Louise. Voir 268577.

537 156 Bertrand de Florac. Parents: 1074312 et 1074313.

... marié avec...

537 157 ? ?.

... dont:

   1. Louis. Voir 268578.

537 160 Jehan Jehan de Bellenave, seigneur de Saint Floret. Parents: 1074320 et 1074321.

... marié avec...

537 161 Ne N.

... dont:

   1. Jehan, décédé en 1433. Voir 268580.

537 162 Richard de Chaslus. Parents: 1074324 et 1074325.

... marié vers 1365 avec...

537 163 Grèze de Rochedragon. Parents: 1074326 et 1074327.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 268581.

   2. Jehan. Voir 293528.

537 164 Blain Le Loup, seigneur de Beauvoir. Parents: 1074328 et 1074329.

... marié en 1350 avec...

537 165 Isabeau de Marcilly. Parents: 1074330 et 1074331.

... dont:

   1. Blain. Voir 268582.

537 166 Erard de Crux.

... marié en 1367 avec...

537 167 Isabeau Dalmas. Parents: 1074334 et 1074335.

... dont:

   1. Sybille. Voir 268583.

537 168 Robert Dalmas, vicomte de Châlon-sur-Saône, seigneur de Marcilly, décédé en 1365. Parents: 1074336 et 1074337.

... marié en 1341 avec...

537 169 Isabelle de Montagu, dame de Leisot, née en 1308, décédée après 1342. Parents: 1074338 et 1074339.

... dont:

   1. Hugues, décédé en 1400. Voir 268584.

   2. Philibert. Voir 1081326.

537 170 Érard, seigneur de Crux et de Montigny-aux-Amognes, chambellan du duc de Bourgogne Philippe le Hardi.

... marié (avant Noël 1356) avec...

537 171 Jeanne de Vienne, décédée avant 1361. Parents: 1074342 et 1074343.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 1081327.

   2. Philiberte. Voir 268585.

537 172 Hugues d'Avenières, seigneur d'Anlezy, de Lurcy-le-Châtel et de Lurcy-le-Bourg, décédé après 1380. Parents: 1074344 et 1074345.

... marié avec...

537 173 Ne N.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1430. Voir 268586.

537 176 Jean de Mello, seigneur de Saint Parize le Chatel, décédé après 1400. Parents: 1074352 et 1074353.

... marié avec...

537 177 Marguerite de Lespinasse, dame de Grisy. Parents: 1074354 et 1074355.

... dont:

   1. Louis, décédé en 1431. Voir 268588.

   2. Guillaumette. Voir 268633.

537 178 Pierre d'Aumont, décédé le 13 mars 1413, conseiller et premier chambellan du Roi, porte-oriflamme de France, capitaine de Neaufle. Parents: 1074356 et 1074357.

... marié en 1391 avec...

537 179 Jeanne de Mello, dame de Cléry, décédée le 3 août 1408. Parents: 1074358 et 1074359.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 268589.

   2. Marie, décédée en 1463. Voir 1975623.

   3. Blanche, décédée après 1460. Voir 538537.

537 180: voir 536 904.

537 181: voir 536 905.

537 182 Jean de Torsay, seigneur de La Mothe-Saint-Héray ((Deux-Sèvres)), seigneur de La Roche-Ruffin, né vers 1360, décédé après 25 avril 1427, échanson, chambellan de Charles VI et du duc de Berry, sénéchal du Poitou, grand-maître des arbalétriers de France. Parents: 1074364 et 1074365.

... marié vers 1400 avec...

537 183 Marie d'Argenton, dame de La Roche-Ruffin. Parents: 1074366 et 1074367.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1403, décédée après 1459. Voir 268591.

537 184 Louis II le Bon, comte de Clermont (1371), duc de Bourbon (1356-1410), comte de Forez, baron de Beaujeu, de Semur-en-Brionnais (71) et de Combraille, seigneur de Thiers et de Château-Chinon, né le 4 août 1337, décédé le 19 août 1410, Montluçon, Allier, inhumé en août 1410, chapelle vieille de l'église de Souvigny, Allier (à l'âge de 73 ans). Parents: 1074368 et 1074369.

... marié le 19 août 1371, Vodable, Puy-de-Dôme, avec...

537 185 Anne d'Auvergne, dame de Mercoeur, comtesse de Forez, dauphine d'Auvergne (1399), née après 1357, décédée le 22 septembre 1417, Cleppé en Forez, Loire, France. Parents: 1074370 et 1074371.

... dont:

   1. Jean Ier, né en mars 1381, décédé le 5 janvier 1434, Londres (à l'âge de 52 ans). Voir 268592.

537 186 Jean Ier de Berry de Valois, alias le magnifique, comte de Poitiers (1356-1360), duc de Berry et d'Auvergne (1360-1416), né le 30 novembre 1340, château de Vincennes, Vincennes, Val-de-Marne, décédé le 15 juin 1416, Paris, 75, inhumé, dans le choeur, Sainte-Chapelle, Bourges, Cher (à l'âge de 75 ans), lieutenant du roi en Languedoc. Parents: 1074372 et 1074373.

... marié le 17 octobre 1360, Carcassonne, avec...

537 187 Jeanne d'Armagnac, née en 1348, décédée entre 1387 et 1388. Parents: 1074374 et 1074375.

... dont:

   1. Bonne de Berry, née en janvier 1367, décédée le 30 décembre 1435, Carlat, inhumée, Rodez (à l'âge de 68 ans). Voir 1079947.

   2. Marie de Berry, née en 1376, décédée en juin 1434, Lyon, inhumée, Souvigny (à l'âge de 58 ans). Voir 268593.

537 192 Arnold van Egmond, né vers 1335, décédé le 9 avril 1409 (à l'âge de peut-être 74 ans). Parents: 1074384 et 1074385.

... marié vers 1375 avec...

537 193 Jolanthe von Leiningen, née en 1350, décédée le 24 avril 1434 (à l'âge de 84 ans). Parents: 1074386 et 1074387.

... dont:

   1. Jan, né vers 1385, décédé le 4 janvier 1451 (à l'âge de peut-être 66 ans). Voir 268596.

537 194 Jan van Arkel, seigneur de Pierrepont, né le 11 septembre 1362, baptisé le 11 septembre 1362, Gorinchem, décédé le 25 août 1428, Leerdam (Pays-Bas) (à l'âge de 65 ans). Parents: 1074388 et 1074389.

... marié le 18 octobre 1376 avec...

537 195 Johanna von Jülich, née en 1362. Parents: 1074390 et 1074391.

... dont:

   1. Maria, née vers 1385, décédée le 18 juillet 1415 (à l'âge de peut-être 30 ans). Voir 268597.

   2. Sophie. Voir 2062961.

537 196 Adolf von Kleve, comte de La Mark, comte de Clèves (Adolphe Ier), décédé le 7 septembre 1394. Parents: 1074392 et 1074393.

... marié en 1369 avec...

537 197 Margareta von Jülich, née vers 1350, décédée vers 1425 (à l'âge de peut-être 75 ans). Parents: 1074394 et 1074395.

... dont:

   1. Adolf I, né le 2 août 1373, Clèves, décédé le 23 septembre 1448 (à l'âge de 75 ans). Voir 268598.

   2. Engilberta, née en 1375, décédée le 7 décembre 1458 (à l'âge de 83 ans). Voir 2029915.

537 198: voir 98 688.

537 199: voir 98 689.

537 200 Assalit, seigneur de Tourzel, décédé après 1394, damoiseau ; capitaine des ville et château de Nonette 1380.

... marié en 1351 avec...

537 201 Marquise d'Espinchal. Parents: 1074402 et 1074403.

... dont:

   1. Morinot, né en 1360, décédé le 1er octobre 1418, inhumé, cathédrale, Clermont (63) (à l'âge de 58 ans). Voir 268600.

537 202 Guillaume de Vichy, seigneur de Busset et du Tremple, seigneur de Bramefant(Saint-Priest-Bramefant - 63), né en 1330, décédé, conseiller et chambellan du duc de Bourbon. Parents: 1074404 et 1074405.

... marié en 1367 julien avec...

537 203 Isabelle de Saligny, née vers 1350 julien, décédée. Parents: 1074406 et 1074407.

... dont:

   1. Smaragde, née en 1370, décédée. Voir 268601.

537 204 Guérin, baron d'Apchier, décédé après 1402, sénéchal du Rouergue. Parents: 1074408 et 1074409.

... marié en 1380 avec...

537 205 Blanche d'Auvergne. Parents: 1074410 et 1074411.

... dont:

   1. Béraud, décédé après 20 février 1452. Voir 268602.

537 206 Géraud de La Gorce. Parents: 1074412 et 1074413.

... marié vers 1380 avec...

537 207 Mérigonne de Vilatte.

... dont:

   1. Anne, née vers 1390, décédée avant 1452. Voir 268603.

537 208 Bertrand de Lévis, né avant 1304, décédé après 1380. Parents: 1074416 et 1074417.

... marié vers 1336 avec...

537 209 Jourdaine de La Roche-en-Régnier. Parents: 1074418 et 1074419.

... dont:

   1. Philippe Ier, décédé après 1422. Voir 268604.

537 210 Guillaume de Caylus, baron d'Olargues. Parents: 1074420 et 1074421.

... marié vers 1369 avec...

537 211 Ne N.

... dont:

   1. Alix. Voir 268605.

537 212 Guy Dalmas, baron de Cousan, seigneur de Lugny, de La Baume d'Hostun et de Poligny-le-Bois, né vers 1330, décédé avant 1418. Parents: 1074424 et 1074425.

... marié en avril 1349 avec...

537 213 Marguerite de La Tour, décédée en 1384. Parents: 1074426 et 1074427.

... dont:

   1. Hugues, décédé vers 1410. Voir 268606.

537 214 Girard Dalmas, seigneur du Plessis et de Bragny, décédé après 1393. Parents: 1074428 et 1074429.

... marié avec...

537 215 Catherine de Lespinasse.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 268607.

537 216 Hugues IV de La Tour Saint-Vidal, né vers 1325, décédé. Parents: 1074432 et 1074433.

... marié vers 1355 avec...

537 217 Catherine de Goudet de Saint-Vidal, dame de Montvert, de Montusclat, d'Eynac et du Villar, née vers 1330, décédée en 1361 (à l'âge de peut-être 31 ans).

... dont:

   1. Guyot. Voir 268608.

537 240 Alexander Stewart, décédé peut-être en 1404. Parents: 1074480 et 1074481.

... marié avec...

537 241 Marguerite Turnbull de Minto.

... dont:

   1. John, tué le 12 février 1429, Orléans, France (à la bataille des Harengs), inhumé, Cathédrale Sainte Croix à Orléans (Loiret) . Voir 268620.

537 242 Duncan, Earl of Lennox (8e), né vers 1345, exécuté le 25 mai 1425, Stirling, Écosse (à l'âge de peut-être 80 ans).

... marié entre 1369 et 1373 avec...

537 243 Helen Campbell, décédée après 1434.

... dont:

   1. Elizabeth, décédée en novembre 1429, France, inhumée, cathédrale d'Orléans . Voir 268621.

537 248 Guillaume Ier d'Albon, seigneur de Saint-Forgeux et de Curis. Parents: 1074496 et 1074497.

... marié en 1362 avec...

537 249 Alix de L'Espinasse. Parents: 1074498 et 1074499.

... dont:

   1. Jean. Voir 268624.

537 250 Raoul de Laire, seigneur de Cuzieu. Parents: 1074500 et 1074501.

... marié en 1377 avec...

537 251 Béatrice de Salsac. Parents: 1074502 et 1074503.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 538356.

   2. Guillemette. Voir 268625.

537 252 Philibert de La Palisse, seigneur de Chazeuil, décédé après 1410. Parents: 1074504 et 1074505.

... marié avec...

537 253 Agnès de La Pierre.

... dont:

   1. Antoine. Voir 268626.

537 254 Philippe de Chauvigny, seigneur de Saint Gérand de Vaulx ((en partie)), seigneur de Saint Gérand le Puy, chambellan du duc Louis de Bourbon, comte de Clermont en 1359. Parents: 1074508 et 1074509.

... marié en 1395 avec...

537 255 Guicharde Meschin.

... dont:

   1. Amable. Voir 268627.

537 264 Guichard d'Urgel de Saint Priest, seigneur de Saint-Priest et de Saint Chamond, décédé avant 1403, gouverneur de Lyon (1387),. Parents: 1074528 et 1074529.

... marié après 1370 avec...

537 265 Marguerite de Montchal. Parents: 1074530 et 1074531.

... dont:

   1. Jean. Voir 268632.

537 266: voir 537 176.

537 267: voir 537 177.

537 268: voir 300 638.

537 269: voir 300 639.

537 344 Jean de Lucinge, seigneur de Châteaublanc, décédé entre le 9 janvier 1375 et 1381. Parents: 1074688 et 1074689.

... marié avec...

537 345 Félisonne de Lucinge, décédée le 4 juin 1381. Parents: 1074690 et 1074691.

... dont:

   1. Jean, décédé vers 1434. Voir 268672.

537 348 Josserand du Saix, seigneur de Rivoyre. Parents: 1074696 et 1074697.

... marié le 1er avril 1384 avec...

537 349 Marie de La Baulme. Parents: 1074698 et 1074699.

... dont:

   1. Claude. Voir 268674.

537 364 Lopo Dias de Rebello, né vers 1410, escudeiro, procurador de Lamego (1442), onde viveu e aí parece que senhor da quinta da Taipa. Parents: 1074728 et 1074729.

... marié, Vila Real, avec...

537 365 Maria Afonso Botelho. Parents: 1074730 et 1074731.

... dont:

   1. Lopo Dias, né vers 1435. Voir 268682.

537 366 Azuil Cardoso, senhor da honra de Cardoso, fidalgo de linhagem. Parents: 1074732 et 1074733.

... marié avec...

537 367 Maria Pereira.

... dont:

   1. Isabel Vaz. Voir 268683.

537 392 Louis Lascaris, seigneur de Châteauneuf, du Castellar et de Gorbio, né en 1400, décédé en 1448 (à l'âge de 48 ans). Parents: 1074784 et 1074785.

... marié avec...

537 393 Philippe Adrienne de Vintimille, décédée en 1448. Parents: 1074786 et 1074787.

... dont:

   1. Jean. Voir 268696.

537 394 Antoine de Brandis.

... marié avec...

537 395 Ne N.

... dont:

   1. Louise. Voir 268697.

537 400 Antoine Lascaris, conte di Tenda, décédé après 28 mars 1440. Parents: 1074800 et 1074801.

... marié avec...

537 401 Françoise de Bouliers, alias Madame Franche. Parents: 1074802 et 1074803.

... dont:

   1. Honoré, alias il Grande, alias le Grand, assassiné le 5 février 1475. Voir 268700.

537 402 Galeotto del Carretto, Marchese di Finale, décédé en juin 1450, Quimper. Parents: 1074804 et 1074805.

... marié avec...

537 403 Vannina Adorno.

... dont:

   1. Marguerite de Carretto. Voir 268701.

537 404 Simon d'Anglure, seigneur d'Estoges, de Donjeux et de Bourlémont, né vers 1400, décédé en 1471 (à l'âge de peut-être 71 ans), conseiller, chambellan. Grand maître d'Hôtel du duc de Bretagne.. Parents: 1074808 et 1074809.

... marié vers 1433 avec...

537 405 Isabelle du Châtelet, alias Isabelle de Lorraine, dame de Deuilly (88) et de Fère-Champenoise, décédée en 1485. Parents: 1074810 et 1074811.

... dont:

   1. Jean, décédé entre 1478 et 1480. Voir 500136.

   2. Saladin, né entre 1435 et 1440, décédé le 21 août 1499. Voir 268702.

   3. Nicolas, né vers 1440, décédé le 26 juillet 1516 (à l'âge de peut-être 76 ans). Voir 500152.

537 406 Humbert de Neufchâtel, seigneur de Nanteuil-La-Fosse, vicomte de Blaigny, décédé en 1471. Parents: 1074812 et 1074813.

... marié le 8 avril 1443 avec...

537 407 Claude de Tenarre, dame de Plancy, décédée le 16 août 1459. Parents: 1074814 et 1074815.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1444, décédée entre 1510 et 1514. Voir 268703.

537 540 Pierre de Fassion. Parents: 1075080 et 1075081.

... marié avec...

537 541 ? ?.

... dont:

   1. Gillet. Voir 268770.

537 568 Albert d'Urre, seigneur de Teyssières. Parents: 1075136 et 1075137.

... marié avec...

537 569 Béatrice de Laye. Parents: 1075138 et 1075139.

... dont:

   1. Pierre. Voir 268784.

537 572 Guigard de Berlion. Parents: 1075144 et 1075145.

... marié avec...

537 573 Alix de Chabrillan, dame d'Autichamp. Parents: 1075146 et 1075147.

... dont:

   1. Amédée. Voir 268786.

537 576 Raymond Adhémar de Monteil, seigneur de Saint-Gervais, décédé après 1387. Parents: 1075152 et 1075153.

... marié avec...

537 577 Fauconne Roux.

... dont:

   1. Gaucher, décédé après 1392. Voir 268788.

537 580 Pierre de Vesc, seigneur de Montjoux. Parents: 1075160 et 1075161.

... marié le 20 novembre 1386 avec...

537 581 Catherine Rolland. Parents: 1075162 et 1075163.

... dont:

   1. Guillaume, décédé après 1459. Voir 268790.

537 582 Louis de Poitiers, comte de Valentinois, né en 1354, décédé le 4 juillet 1419 (à l'âge de 65 ans). Parents: 1075164 et 1075165.

... relation avec...

537 583 Ne N.

... dont:

   1. Catherine. Voir 268791.

537 856 Renaud, seigneur d'Armes(58, Nièvre), seigneur de La Borde. Parents: 1075712 et 1075713.

... marié avec...

537 857 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 268928.

537 860 Robert Étienne Leclerc, né en 1298, décédé.

... marié avec...

537 861 Ne N.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1392. Voir 268930.

537 872 Michel de Lamoignon, décédé après 1350. Parents: 1075744 et 1075745.

... marié avec...

537 873 Ne N.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 268936.

537 874: voir 524 290.

537 875: voir 524 291.

537 880 Hugues de La Tournelle-Maisoncomte, seigneur de Maisoncomte ((en 1290)), décédé avant 1323, écuyer.

... marié avec...

537 881 Mahaut N, dame de Villaines-lez-Clamecy.

... dont:

   1. Guy. Voir 268940.

537 882 Jean de Frasnay. Parents: 1075764 et 1075765.

... marié avec...

537 883 Ne, dame de Saint Franchy.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 268941.

537 924 Jean du Bois, seigneur d'Aunay(58), seigneur de Trucy-l'Orgueilleux, décédé avant 1409. Parents: 1075848 et 1075849.

... marié avec...

537 925 Jeanne de Basso, décédée avant 1405.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1413. Voir 268962.

537 926 Robert de Varigny, seigneur de Chassy(Chasssy-en-Morvand 58), décédé.

... marié avec...

537 927 Ne N, décédée.

... dont:

   1. Mahaut. Voir 268963.

537 976 Jean Aguenin, seigneur de Villevaudé, né, Tonnerre (act Yonne), décédé, inhumé, Saint Jean en Grève, Paris , 1er procureur en la Cour des Aides (1394), procureur general au Parlement de Paris (1412), president a mortier au Parlement de Paris (1426). Parents: 1075952 et 1075953.

... marié avec...

537 977 Jeanne de La Porte.

... dont:

   1. Pierre, né vers 1405, décédé en 1433, inhumé, en l'église de Saint-Jean en Grève, à Paris (à l'âge de peut-être 28 ans). Voir 268988.

537 978 Guillaume Le Duc, sieur de Villevaudé, décédé en 1452, inhumé en 1452, Choeur des Céléstins, Paris (75) , conseiller au Châtelet, conseiller au parlement de Paris (28/03/1413), quatrième président au parlement de Paris (1434-1436). Parents: 1075956 et 1075957.

... marié avec...

537 979 Jeanne Porcher, décédée le 1er février 1466, inhumée en 1466, choeur de l'église des Célestins, Paris . Parents: 1075958 et 1075959.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 268989.

537 980 Jean de Longueil, seigneur de Maisons(Maisons-Lafitte, 78), seigneur d'Offranville(Seine Maritime, 76), décédé le 23 mars 1430, inhumé, Paris (au Grand couvent des Cordeliers) , président au Parlement de Paris. Parents: 1075960 et 1075961.

... marié avec...

537 981 Jeanne Bouju, dame du Rancher, décédée, inhumée, en l'église des Cordeliers, à Paris . Parents: 1075962 et 1075963.

... dont:

   1. Jean, décédé après 20 décembre 1466, (date de son testament), inhumé, Paris (au Grand couvent des Cordeliers) . Voir 268990.

537 982 Philippe II de Morvilliers, seigneur de Clary, décédé le 25 juillet 1438, Lille, Flandres (act Nord), inhumé en 1438, saint Martin des Champs, Paris , président du Parlement pro-bourguignons établi à Amiens, président du parlement de Paris. Parents: 1075964 et 1075965.

... marié avec...

537 983 Jeanne du Drac, décédée le 14 décembre 1436, inhumée, Cimetière de Saint Nicolas des Champs . Parents: 1075966 et 1075967.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1477, (elle teste dès le 13 février 1473), inhumée, Paris (au Grand couvent des Cordeliers) . Voir 268991.

538 144 Guillaume de Charry, seigneur de Huez (1323). Parents: 1076288 et 1076289.

... marié avec...

538 145 Agnès de Fretoy.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1460. Voir 269072.

538 146 Hugues Tixier, né, Chatillon.

... marié avec...

538 147 ? ?.

... dont:

   1. Agnès. Voir 269073.

538 148 Jean du Verne, seigneur de Marancy et de Surgy, écuyer. Parents: 1076296 et 1076297.

... marié avec...

538 149 Marguerite de Marry. Parents: 1076298 et 1076299.

... dont:

   1. Philibert, décédé avant 1439. Voir 269074.

538 304 Robert Blau, seigneur de Gibertès, décédé avant 1384. Parents: 1076608 et 1076609.

... marié entre le 1er février 1377 et 1379 avec...

538 305 Marguerite de Châteauneuf. Parents: 1076610 et 1076611.

... dont:

   1. Guillaume, décédé en 1436. Voir 269152.

538 306 Astorg, seigneur de Tailhac, né vers 1345 julien, décédé avant 31 décembre 1392. Parents: 1076612 et 1076613.

... marié avec...

538 307 Hélis de Vissac, née en 1368, décédée en 1425 (à l'âge de 57 ans). Parents: 1076614 et 1076615.

... dont:

   1. Agnès, décédée. Voir 300639.

   2. Luce. Voir 269153.

538 312 Nicolas de La Roche, seigneur de Tournoël, de Miremont et de Cébazat, né vers 1350, tué en 1424, à la bataille de Verneuil (à l'âge de peut-être 74 ans), chevalier. Parents: 1076624 et 1076625.

... marié le 12 mai 1404 avec...

538 313 Alix de Chauvigny de Blot. Parents: 1076626 et 1076627.

... dont:

   1. Jehan, tué en 1424, à la bataille de Verneuil. Voir 269156.

538 314: voir 150 314.

538 315: voir 150 315.

538 336 Jean de Talaru, seigneur de Chalmazel. Parents: 1076672 et 1076673.

... marié en 1388 avec...

538 337 Catherine de La Tour. Parents: 1076674 et 1076675.

... dont:

   1. Annet. Voir 269168.

538 338: voir 143 912.

538 339: voir 143 913.

538 340 Edouard de Lavieu, seigneur de Feugerolles. Parents: 1076680 et 1076681.

... marié avec...

538 341 Marguerite Dauphin, née vers 1375, décédée en 1415 (à l'âge de peut-être 40 ans). Parents: 1076682 et 1076683.

... dont:

   1. Jacques, décédé après 1446. Voir 269170.

   2. Anne. Voir 525865.

538 342 Raoul Cassinel, seigneur de Cuys et d'Anyse en Champagne, décédé après 1416, maître d'hôtel de Louis duc de Guyenne. Parents: 1076684 et 1076685.

... marié avec...

538 343 Marguerite de Luxembourg. Parents: 1076686 et 1076687.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 269171.

538 344 Jehan Rolin, seigneur de la Motte Beauchamp, décédé en 1391. Parents: 1076688 et 1076689.

... marié en 1372 avec...

538 345 Amée Jugnet, décédée avant 1401. Parents: 1076690 et 1076691.

... dont:

   1. Nicolas, né vers 1376, Autun, baptisé, Autun - Notre-Dame-du-Châtel, décédé le 18 janvier 1462, au château d'Aymeries (59) (à l'âge de peut-être 86 ans). Voir 269172.

538 346 Berthault des Landes, seigneur de Maignanville et de Beaurepaire, valet de chambre du Roy, général des Monnoyes du Roy. Parents: 1076692 et 1076693.

... marié avec...

538 347 Philippe Culdoé, décédée en 1410. Parents: 1076694 et 1076695.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1421. Voir 269173.

538 352 Jean Mitte, seigneur de Chevrières, né en 1392, décédé en 1416 (à l'âge de 24 ans). Parents: 1076704 et 1076705.

... marié en 1413 avec...

538 353 Isabeau de Montagny, décédée en 1445. Parents: 1076706 et 1076707.

... dont:

   1. Louis, né en 1414, décédé en 1489 (à l'âge de 75 ans). Voir 269176.

538 354: voir 150 316.

538 355: voir 150 317.

538 356 Guillaume de Laire, seigneur de Cusieu. Parents: 1076712 et 1076713.

... marié vers 1415 avec...

538 357 Isabelle d'Aubières. Parents: 1076714 et 1076715.

... dont:

   1. Louis. Voir 269178.

   2. Béatrix. Voir 270243.

538 360: voir 150 318.

538 361: voir 150 319.

538 362 Philippe II, seigneur de Lévis, décédé en 1451. Parents: 1076724 et 1076725.

... marié avec...

538 363 Isabelle de Poitiers, décédée après 1486. Parents: 1076726 et 1076727.

... dont:

   1. Jeanne, décédée après 1485. Voir 269181.

538 364 Robert, vicomte d'Uzès. Parents: 1076728 et 1076729.

... marié en 1405 avec...

538 365 Gilette de Pressigny. Parents: 1076730 et 1076731.

... dont:

   1. Jean, né vers 1430, décédé le 14 février 1475 (à l'âge de peut-être 45 ans). Voir 269182.

538 366 Barthélémy de Brancas, seigneur d'Oise, décédé après 23 octobre 1450. Parents: 1076732 et 1076733.

... marié avec...

538 367 Isabella di Saluzzo, décédée après 25 avril 1471. Parents: 1076734 et 1076735.

... dont:

   1. Anne, décédée vers 1484. Voir 269183.

538 372 Guillaume Brinon, seigneur de Villaines, décédé après 1400, bourgeois de Paris.

... marié avec...

538 373 Louise de La Frette.

... dont:

   1. André, décédé en 1484. Voir 269186.

538 384 Jean Babou, décédé après 1433, notaire royal à Bourges dès 1416. Parents: 1076768 et 1076769.

... marié avec...

538 385 ? ?.

... dont:

   1. Laurent, décédé après 1486. Voir 269192.

538 388 Pierre Rat, chauffe-cires de la chancellerie de France et procureur des aides au palais de Berry.

... marié avec...

538 389 Ne N.

... dont:

   1. Renaud. Voir 269194.

538 390 Jean Bourdin, vivant à Bourges en 1421 (notaire ?). Parents: 1076780 et 1076781.

... marié avec...

538 391 Huguette de Varye. Parents: 1076782 et 1076783.

... dont:

   1. Jacquette. Voir 269195.

538 464 Nicolas de Gaignon, seigneur de La Grande Lancelinière, écuyer . Parents: 1076928 et 1076929.

... marié avec...

538 465 Jeanne Le Bourcier.

... dont:

   1. Marquet. Voir 269232.

538 480 Hélie Chasteigner, seigneur de Saint-Georges de Rézé. Parents: 1076960 et 1076961.

... marié avec...

538 481 Philippe de La Rochefaton.

... dont:

   1. Geoffroy. Voir 269240.

538 482 Eschivard de Preuilly, seigneur de La Roche-Posay, décédé le 23 avril 1407. Parents: 1076964 et 1076965.

... marié avec...

538 483 Sarrazine de Prie, dame d'Andonville en Beauce, décédée le 23 janvier 1426. Parents: 1076966 et 1076967.

... dont:

   1. Gilles, tué en 1412, Pont de Saint-Cloud. Voir 1051770.

   2. Louise. Voir 269241.

538 484 Guy de Varèze, seigneur de Châteautizon. Parents: 1076968 et 1076969.

... marié avec...

538 485 Andrée de Mons. Parents: 1076970 et 1076971.

... dont:

   1. Jean. Voir 269242.

538 486 Simon Chasteigner, seigneur de La Melleraye, de Magné et d'Echiré. Parents: 1076972 et 1076973.

... marié avec...

538 487 Jeanne de Magné.

... dont:

   1. Jeanne, décédée en 1461. Voir 269243.

538 488 Pierre du Puy, seigneur de Dames et de Vaux, décédé. Parents: 1076976 et 1076977.

... marié avec...

538 489 Jeanne du Four, dame des Places.

... dont:

   1. Geoffroy, né vers 1370, décédé en 1421 (à l'âge de peut-être 51 ans). Voir 269244.

538 490: voir 525 964.

538 491: voir 525 965.

538 492 Jean de Prie, seigneur de Buzançais, décédé après 1399, chambellan du Roi. Parents: 1076984 et 1076985.

... marié avec...

538 493 Isabeau de Chanac, née vers 1365, décédée après 1413. Parents: 1076986 et 1076987.

... dont:

   1. Antoine, décédé après 1481. Voir 269246.

   2. Jeanne. Voir 540669.

538 494: voir 268 444.

538 495: voir 268 445.

538 496 Guillaume de Reugny, décédé après 1409. Parents: 1076992 et 1076993.

... marié le 5 avril 1379 avec...

538 497 Marguerite de Chaseaux. Parents: 1076994 et 1076995.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1440. Voir 269248.

538 498 Jean de Champrobert, seigneur de Bouvesson, écuyer.

... marié avec...

538 499 Marguerite La Blanche.

... dont:

   1. Jeanne, décédée après 1440. Voir 269249.

538 500 Jean de Choiseul, alias dit de Traves, ecuyer , seigneur de la Porcheresse et de Diombes, décédé après 1410. Parents: 1077000 et 1077001.

... marié avant 1394 avec...

538 501 Agnès de Pontailler. Parents: 1077002 et 1077003.

... dont:

   1. Pierre de Choiseul dit de Traves, alias Gallehaut, né vers 1390, décédé après 1451. Voir 269250.

538 512 Jean de Courvol, décédé après 1396, damoiseau. Parents: 1077024 et 1077025.

... marié avec...

538 513 Ne N.

... dont:

   1. Gaucher, décédé le 17 juin 1440. Voir 269256.

538 514 Jean Le Bidault, seigneur de Montaron et de Poussery, décédé entre 1369 et 1377, écuyer.

... marié avec...

538 515: voir 538 149.

538 518 Pierre de Courtenay, seigneur de Champignelles, de Bléneau et de Saint Brisson, décédé le 22 mars 1395, château de Champignelles. Parents: 1077036 et 1077037.

... marié avec...

538 519 Agnès de Melun, dame d'Esprenne-en-Brie, décédée après 1423. Parents: 1077038 et 1077039.

... dont:

   1. Agnès, née en 1375, décédée après 1415. Voir 269259.

538 520 Huguenin de La Perrière, décédé avant 1438. Parents: 1077040 et 1077041.

... marié le 1er mai 1401, c.m., avec...

538 521 Catherine de Saigny. Parents: 1077042 et 1077043.

... dont:

   1. Philibert. Voir 269260.

538 522 Philibert de Billy.

... marié avec...

538 523 Jeanne de Saint-Aubin. Parents: 1077046 et 1077047.

... dont:

   1. Philiberte. Voir 269261.

538 524 Guyot de Maumigny, seigneur de La Bouë, décédé en 1468, écuyer d'écurie de Charles de Bourgogne, comte de Nevers. Parents: 1077048 et 1077049.

... marié le 12 juin 1419, par contrat, avec...

538 525 Philiberte de Chevenon.

... dont:

   1. Philibert, décédé (peu après 1502). Voir 269262.

538 536 Gilles de Gamaches, tué en 1424, Verneuil (Eure), chambellan du roi. Parents: 1077072 et 1077073.

... marié avec...

538 537 Blanche d'Aumont, décédée après 1460. Parents: 1077074 et 1077075.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 269268.

538 540: voir 134 020.

538 541: voir 134 021.

538 552: voir 269 250.

538 553: voir 269 251.

538 554 Philibert Damas, seigneur de La Bazolle et de Saint-Didier, seigneur de La Roche-Cheffault ((en la châtellenie de Billy)), décédé en 1443, damoiseau. Parents: 1077108 et 1077109.

... marié avec...

538 555 Catherine de Chaugy. Parents: 1077110 et 1077111.

... dont:

   1. Marie, décédée avant 1462. Voir 269277.

538 556 Philippe de Bernaut, seigneur de Saint Eloi, du Bois et de Montmort. Parents: 1077112 et 1077113.

... marié avec...

538 557 Isabeau de Bourbon, dame de Montmort.

... dont:

   1. Girard. Voir 269278.

538 558 Claude de Trezettes, écuyer , seigneur de Trezettes et de Sigy le Chastel. Parents: 1077116 et 1077117.

... marié avec...

538 559 Marguerite Bouquansaul. Parents: 1077118 et 1077119.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 269279.

538 560 Pierre Regnier, décédé en 1424, prevôt d'Auxerre.

... marié avec...

538 561 ? ?.

... dont:

   1. Jean, né en 1397, décédé en 1478 (à l'âge de 81 ans). Voir 269280.

538 562 Jean Régnier, seigneur de Guerchy, bailli d'Auxerre.

... marié avec...

538 563 ? ?.

... dont:

   1. Marie. Voir 269281.

538 576 Robert d'Estampes, seigneur de Salbris et des Roches, capitaine de la grosse tour de Bourges, anobli en 1392, conseiller puis exécuteur testamentaire du duc de Berry en 1416.. Parents: 1077152 et 1077153.

... marié avec...

538 577 Jacqueline Roland. Parents: 1077154 et 1077155.

... dont:

   1. Robert, décédé en 1453. Voir 269288.

   2. Jean, décédé après 1474. Voir 270012.

538 578 Jean de Beauvilliers, seigneur du Lude, tué en 1428, La Ferté-Hubert. Parents: 1077156 et 1077157.

... marié en 1417 avec...

538 579 Alix d'Estouteville, dame du Bouchet, née en 1389, La Ferté Hubert (41), décédée le 3 avril 1461 (à l'âge de 72 ans). Parents: 1077158 et 1077159.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 269289.

538 592 Jean de Giverlay.

... marié avec...

538 593 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 269296.

538 596 Bureau, seigneur de La Rivière, seigneur de Charny (mars 1367), décédé le 16 août 1400, inhumé en 1400, basilique de Saint-Denis , chambellan et ami de Charles V. Parents: 1077192 et 1077193.

... marié avec...

538 597 Marguerite, dame d'Auneau.

... dont:

   1. Charles, décédé en 1429. Voir 269298.

   2. Jeanne, née vers 1382, décédée après 1445. Voir 1015957.

   3. Perrette, née vers 1390, décédée après 1445. Voir 2000101.

538 598 Guy de La Trémoïlle, comte de Guines, baron de Dracy, seigneur de La Trémoïlle, de Sally, de Craon, de Jonvelle, de Courcelles, de Conflans-Sainte-Honorine et de Montigny, né en 1346, décédé en 1398, Rhodes, inhumé, église de St-Jean (à l'âge de 52 ans), conseiller et chambellan du roi, 1er et grand chambellan héréditaire de Bourgogne. Parents: 1077196 et 1077197.

... marié en 1383 avec...

538 599 Marie, dame de Sully, de Craon et de Mareuil, née en 1364, décédée en 1409, Pau, 64 (à l'âge de 45 ans). Parents: 1077198 et 1077199.

... dont:

   1. Georges, né en 1382, décédé le 6 mai 1446, château de Sully-sur-Loire (Loiret), inhumé, dans l'église du château de Sully-sur-Loire (à l'âge de 64 ans). Voir 534514.

   2. Isabeau, née en 1385, décédée. Voir 269299.

538 640 Nn de Montlezun.

... marié avec...

538 641 ? ?.

... dont:

   1. Nn. Voir 269320.

538 648 François Ysalguier. Parents: 1077296 et 1077297.

... marié avec...

538 649 Marguerite de Foix. Parents: 1077298 et 1077299.

... dont:

   1. Jean. Voir 269324.

538 652: voir 268 542.

538 653 Yolande Folch de Cardona. Parents: 1077306 et 1077307.

... dont:

   1. Raymond-Roger. Voir 269326.

538 654 Arnau Alemany de Toralla. Parents: 1077308 et 1077309.

... marié vers 1425 avec...

538 655 Joana de Pallars. Parents: 1077310 et 1077311.

... dont:

   1. Violant. Voir 269327.

538 720 Guillaume de Brezons. Parents: 1077440 et 1077441.

... marié avec...

538 721 Delphine de Murat.

... dont:

   1. Pierre. Voir 269360.

538 728 Jean, seigneur de Langeac et de Brassac, décédé avant 23 janvier 1453, chambellan du Roi Charles VII, sénéchal d'Auvergne. Parents: 1077456 et 1077457.

... marié le 21 février 1416 avec...

538 729 Marguerite Gouges de Charpaigne. Parents: 1077458 et 1077459.

... dont:

   1. Jacques, né en 1420, décédé en 1475, Rhodes, inhumé, Rhodes (à l'âge de 55 ans). Voir 269364.

538 730: voir 268 442.

538 731: voir 268 443.

538 732: voir 134 300.

538 733: voir 134 301.

538 734: voir 268 634.

538 735: voir 134 023.

538 744 Antoine de Grolée, seigneur de Neyrieu et de Bressieu, né vers 1415, décédé. Parents: 1077488 et 1077489.

... marié le 28 août 1439 avec...

538 745 Jeanne de Seyssel, née vers 1419, décédée. Parents: 1077490 et 1077491.

... dont:

   1. Jean. Voir 269372.

538 748 Jean de Hangest, seigneur de Genlis, décédé en 1421. Parents: 1077496 et 1077497.

... marié avec...

538 749 Marie de Sarrebruck. Parents: 1077498 et 1077499.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1490. Voir 269374.

538 750: voir 134 222.

538 751: voir 134 223.

539 648 Philippe Vaissière, seigneur de Cantoinet. Parents: 1079296 et 1079297.

... marié avec...

539 649 Hélène Rousse.

... dont:

   1. Amblard. Voir 269824.

539 664 Bertrand Dantil. Parents: 1079328 et 1079329.

... marié en 1396 avec...

539 665 Dragonnette de Ligonnès. Parents: 1079330 et 1079331.

... dont:

   1. Bertrand. Voir 269832.

539 666 Hugues Rolland.

... marié avec...

539 667 Anne Volpilhière. Parents: 1079334 et 1079335.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 269833.

539 680 Raymond de Bérenger de Montmaton.

... marié vers 1355 avec...

539 681 Delphine N.

... dont:

   1. Guyon. Voir 269840.

   2. Anne. Voir 1080147.

539 696 Nn de Mellet. Parents: 1079392 et 1079393.

... marié avec...

539 697 Ne N.

... dont:

   1. Guy. Voir 269848.

539 700 Béraud de Murat, né en 1344, décédé en 1409 (à l'âge de 65 ans). Parents: 1079400 et 1079401.

... marié en 1362 avec...

539 701 Jeanne Rossinhol, née en 1348, décédée.

... dont:

   1. Amalric de Murat de Lestang, décédé en 1439. Voir 269850.

539 702 Bertrand de Mancip. Parents: 1079404 et 1079405.

... marié vers 1365 avec...

539 703 Adhémare de Capdenac, née vers 1320. Parents: 1079406 et 1079407.

... dont:

   1. Bérenguier. Voir 269906.

   2. Catherine. Voir 269851.

539 704 Guillaume de Rabastens, vicomte de Paulin, né vers 1350, décédé le 14 août 1427 julien (à l'âge de peut-être 77 ans). Parents: 1079408 et 1079409.

... marié vers 1385 avec...

539 705 Isabeau de Brens, née vers 1360, décédée. Parents: 1079410 et 1079411.

... dont:

   1. Philippe-Jean, décédé après 22 janvier 1465. Voir 269852.

539 706 Bermond de Luzençon, alias auteur de la 2ème maison de Lévezou, seigneur de Compregnac, né vers 1345, décédé après 5 décembre 1415. Parents: 1079412 et 1079413.

... marié en 1378 avec...

539 707 Hélis de La Jugie, née vers 1360, décédée. Parents: 1079414 et 1079415.

... dont:

   1. Hélis, née vers 1400, décédée. Voir 269853.

539 708 Guillaume-Amalvin de Luzech. Parents: 1079416 et 1079417.

... marié vers 1385 avec...

539 709 Aigline de Concots. Parents: 1079418 et 1079419.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 269854.

   2. Cebilie. Voir 1108059.

539 710 Pons de Rozet, seigneur de Las Tours. Parents: 1079420 et 1079421.

... marié vers 1415 avec...

539 711 Catherine de Guiscard. Parents: 1079422 et 1079423.

... dont:

   1. Finemande. Voir 269855.

539 792 Philippe de Bruyères, baron de Chalabre. Parents: 1079584 et 1079585.

... marié en 1395 avec...

539 793 Jordane de Vias. Parents: 1079586 et 1079587.

... dont:

   1. Jean. Voir 269896.

539 794 Jean de Mauléon, seigneur de Chalabre. Parents: 1079588 et 1079589.

... marié vers 1410 avec...

539 795 Jeanne de Comminges. Parents: 1079590 et 1079591.

... dont:

   1. Béatrix. Voir 269897.

539 796 Bernard-Berenger de Peyrepertuse. Parents: 1079592 et 1079593.

... marié en 1401 avec...

539 797 Constança de Perellós. Parents: 1079594 et 1079595.

... dont:

   1. Bernard. Voir 269898.

539 800 Guillaume de Voisins, né vers 1340, décédé après 1380. Parents: 1079600 et 1079601.

... marié vers 1360 avec...

539 801 Dauphine de Lévis, née vers 1345, décédée. Parents: 1079602 et 1079603.

... dont:

   1. Jean, né vers 1370, décédé le 30 juin 1437 (à l'âge de peut-être 67 ans). Voir 269900.

   2. Jeanne, décédée après 1455. Voir 540013.

539 802 Odon, baron de Montaut, né en 1345, décédé. Parents: 1079604 et 1079605.

... marié le 15 septembre 1375 avec...

539 803 Isabelle de Rabastens, née en 1355, décédée. Parents: 1079606 et 1079607.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1375, décédée en 1435 (à l'âge de 60 ans). Voir 269901.

539 804 Arnaud Roger de Comminges, vicomte de Bruniquel, né vers 1375, décédé vers 1440 (à l'âge de peut-être 65 ans). Parents: 1079608 et 1079609.

... marié le 27 septembre 1397 avec...

539 805 Cécile de Penne, née vers 1385. Parents: 1079610 et 1079611.

... dont:

   1. Isabelle, née vers 1410. Voir 270067.

   2. Raymond Roger, décédé après 1450. Voir 269902.

539 806 Aymeric de Castelpers, vicomte d'Ambialet, seigneur de Servières, décédé avant 1415. Parents: 1079612 et 1079613.

... marié vers 1390 avec...

539 807 Ne d'Arpajon, née vers 1370, décédée. Parents: 1079614 et 1079615.

... dont:

   1. Delphine. Voir 269903.

539 808 Pierre de Morlhon, seigneur de Sanvensa. Parents: 1079616 et 1079617.

... marié vers 1390 avec...

539 809 Catherine de Roquefeuil. Parents: 1079618 et 1079619.

... dont:

   1. Jean. Voir 269904.

539 810 Guibert de Balaguier. Parents: 1079620 et 1079621.

... marié avec...

539 811 Bertrande de Balaguier. Parents: 1079622 et 1079623.

... dont:

   1. Lucie. Voir 269905.

539 812: voir 539 702.

539 813: voir 539 703.

539 814 Bernard de Gaillac, décédé, Gaillac (12).

... marié avec...

539 815 Ne N.

... dont:

   1. Hélène, née vers 1390, décédée. Voir 269907.

539 816 Rigal de Vernhes. Parents: 1079632 et 1079633.

... marié vers 1345 avec...

539 817 Ne N.

... dont:

   1. Rigal. Voir 269908.

539 818 Robert de Castelmary. Parents: 1079636 et 1079637.

... marié vers 1350 avec...

539 819 Irlande de Vernhes. Parents: 1079638 et 1079639.

... dont:

   1. Irlande. Voir 269909.

539 820 Guillaume de Saunhac. Parents: 1079640 et 1079641.

... marié vers 1372 avec...

539 821 Marguerite de Chirac, née vers 1350, décédée. Parents: 1079642 et 1079643.

... dont:

   1. Alzias, né en 1372, décédé en 1448, Belcastel (12) (à l'âge de 76 ans). Voir 269910.

539 832 Roger d'Espagne, seigneur de Montespan, décédé en 1410. Parents: 1079664 et 1079665.

... marié avec...

539 833 Claire de Gramont. Parents: 1079666 et 1079667.

... dont:

   1. Roger, décédé entre le 21 décembre 1442 et 1453. Voir 269916.

539 834 Géraud de Mauléon. Parents: 1079668 et 1079669.

... marié avec...

539 835 Béatrice de Pegueira.

... dont:

   1. Jacquette, décédée après 1420. Voir 269917.

539 906 Marquès de Gourdon-Saint-Cirq. Parents: 1079812 et 1079813.

... marié vers 1395 avec...

539 907 Jeanne de Chasteigner. Parents: 1079814 et 1079815.

... dont:

   1. Bertrande de Gourdon. Voir 269953.

539 908 Pierre de La Roque-Toirac. Parents: 1079816 et 1079817.

... marié avec...

539 909 Irlande de Lagrèze. Parents: 1079818 et 1079819.

... dont:

   1. Bertrand, décédé. Voir 269954.

539 910 Arnaud d'Hébrard de Saint-Sulpice. Parents: 1079820 et 1079821.

... marié vers 1405 avec...

539 911 Marguerite de La Popie. Parents: 1079822 et 1079823.

... dont:

   1. Frotard, né vers 1405, décédé le 30 novembre 1468 (à l'âge de peut-être 63 ans). Voir 554028.

   2. Dauphine, décédée. Voir 269955.

   3. Marguerite. Voir 269981.

539 912 Bertrand de Durfort, seigneur de Boissières, né vers 1360, décédé après 1416, chanoine d'Agen. Parents: 1079824 et 1079825.

... marié avec...

539 913 Finette de Favars. Parents: 1079826 et 1079827.

... dont:

   1. Raymond Bernard III, décédé. Voir 269956.

539 914 Fortanier de Cazeton. Parents: 1079828 et 1079829.

... marié vers 1420 avec...

539 915 Marguerite de Pellegrue. Parents: 1079830 et 1079831.

... dont:

   1. Marguerite, décédée. Voir 269957.

539 916 Hugues de Cardaillac, né vers 1364, décédé. Parents: 1079832 et 1079833.

... marié vers 1385 avec...

539 917 Marguerite de Montbrun. Parents: 1079834 et 1079835.

... dont:

   1. Antoine. Voir 269958.

539 918 Armand-Guérin, seigneur du Tournel, né en 1365, décédé en 1445 (à l'âge de 80 ans). Parents: 1079836 et 1079837.

... marié le 13 septembre 1398 avec...

539 919 Marquèze Rogier de Beaufort. Parents: 1079838 et 1079839.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 269959.

539 920 Raymond-Arnaud de Chasteigner. Parents: 1079840 et 1079841.

... marié vers 1385 avec...

539 921 Jeanne de Grézels. Parents: 1079842 et 1079843.

... dont:

   1. Bertrand. Voir 269960.

539 922 Pons de Rozet, seigneur de Las Tours. Parents: 1079844 et 1079845.

... marié avec...

539 923 ? ?.

... dont:

   1. Pons. Voir 539710.

   2. Marie. Voir 269961.

539 924 Bertrand de Pechpeyrou. Parents: 1079848 et 1079849.

... marié en 1407 avec...

539 925 Jeanne de Maynard.

... dont:

   1. Jean. Voir 269962.

539 936 Jean, baron de Carbonnières, seigneur de Merle(19), né vers 1340, décédé en 1422 (à l'âge de peut-être 82 ans). Parents: 1079872 et 1079873.

... marié en 1364 avec...

539 937 Garine de Pestels. Parents: 1079874 et 1079875.

... dont:

   1. Jean. Voir 269968.

539 938: voir 131 360.

539 939: voir 131 361.

539 944 Gaston de Gontaut, seigneur de Biron(Dordogne), seigneur de Montaut, décédé en 1394. Parents: 1079888 et 1079889.

... marié avec...

539 945 Marguerite de Biron, décédée. Parents: 1079890 et 1079891.

... dont:

   1. Gaston de Gontaut Biron. Voir 269972.

539 946 Aimery Foucher, seigneur de Chabannes(Sorges, Dordogne), né vers 1345, décédé après 1422, lieutenant du sénéchal de Périgord.

... marié le 10 mars 1374 avec...

539 947 Comtesse de Lesparre, dame de Labarde (1412), dame de Montignac(Gironde), dame de Listrac, de Cussac et de Bouglon, née vers 1370, décédée après 1412. Parents: 1079894 et 1079895.

... dont:

   1. Sybille de Lesparre, décédée avant 8 août 1432, inhumée . Voir 269973.

539 952 Esquiem de Fumel-Montségur, seigneur de Montgaillard.

... marié avec...

539 953 Galienne de Fumel. Parents: 1079906 et 1079907.

... dont:

   1. Bertrand, né en 1383, décédé en 1470 (à l'âge de 87 ans). Voir 269976.

539 954: voir 131 366.

539 955: voir 131 367.

539 956 Arnaud de Lustrac, décédé le 1er juillet 1470. Parents: 1079912 et 1079913.

... marié le 19 mai 1423 avec...

539 957 Jeanne de Durfort. Parents: 1079914 et 1079915.

... dont:

   1. François. Voir 269978.

539 958 Pons, baron de Beynac et de Commarque, décédé avant 1464. Parents: 1079916 et 1079917.

... marié le 2 juin 1415 avec...

539 959 Jeanne Bataille. Parents: 1079918 et 1079919.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 269979.

539 962: voir 539 910.

539 963: voir 539 911.

539 972 Charles d'Albret, comte de Dreux, vicomte de Tartas ((dans son contrat de mariage)), seigneur d'Albret, né en 1407, décédé en 1471 (à l'âge de 64 ans). Parents: 1079944 et 1079945.

... marié le 28 octobre 1417 avec...

539 973 Anne d'Armagnac, née en 1402, décédée. Parents: 1079946 et 1079947.

... dont:

   1. Jean, né vers 1425, décédé le 3 janvier 1468 (à l'âge de peut-être 43 ans). Voir 269986.

539 974 Alain IX, vicomte de Rohan et de Léon, comte de Porhoët, né vers 1382, décédé le 20 mars 1462, château de La Chéze (à l'âge de peut-être 80 ans). Parents: 1079948 et 1079949.

... marié le 26 juin 1407, chapelle du château de Nantes, avec...

539 975 Marguerite de Dreux, dame de Guillac, née peut-être en 1392, décédée le 13 avril 1428 (à l'âge de peut-être 36 ans). Parents: 1079950 et 1079951.

... dont:

   1. Catherine, née vers 1425, décédée après 24 mars 1471. Voir 269987.

539 976 Espain du Lion. Parents: 1079952 et 1079953.

... marié en 1398 avec...

539 977 Marguerite de Caupenne. Parents: 1079954 et 1079955.

... dont:

   1. Espain. Voir 269988.

539 978 Jean Denot de Bezaudun. Parents: 1079956 et 1079957.

... marié vers 1400 avec...

539 979 Jeanne de Castelnau-Tursan. Parents: 1079958 et 1079959.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 269989.

539 980 Arnaud de Lavedan. Parents: 1079960 et 1079961.

... marié vers 1415 avec...

539 981 Jeanne de Lavedan. Parents: 1079962 et 1079963.

... dont:

   1. Raymond-Garcie. Voir 269990.

539 982 Aysinus, baron de Montesquiou et d'Anglès, chambellan du roi. Parents: 1079964 et 1079965.

... marié avec...

539 983 Catherine de Curtón.

... dont:

   1. Bellegarde. Voir 269991.

539 984 Robert de Silly, seigneur de Lonray, reconstruit le château de Lonray, détruit et brulé par les anglais.. Parents: 1079968 et 1079969.

... marié avec...

539 985 Guillemette de Neuilly, née vers 1405, décédée en 1466 (à l'âge de peut-être 61 ans). Parents: 1079970 et 1079971.

... dont:

   1. Jean, né vers 1425, décédé en 1466 (à l'âge de peut-être 41 ans). Voir 269992.

539 988 Michel de Launay.

... marié avec...

539 989 Marie de Prez, dame de Prez-en-Pail.

... dont:

   1. Guillaume, décédé avant 1496. Voir 269994.

540 000 Hélie de Saint-Exupéry, co-seigneur de Miremont, co-seigneur de Saint-Germain (26 février 1439). Parents: 1080000 et 1080001.

... marié avec...

540 001 Jeanne de Vaissière, dame du Dognon.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 270000.

540 002 Guillaume d'Estaing, seigneur d'Enval et de Lugarde, né vers 1397, décédé, chambellan de Charles VII, bailli de Nîmes. Parents: 1080004 et 1080005.

... marié après 1430 avec...

540 003 Jeanne de Pourprières, dame de Lugarde et de Vernines, née vers 1419, décédée. Parents: 1080006 et 1080007.

... dont:

   1. Hélips. Voir 270001.

540 004 Jean, seigneur de Favars. Parents: 1080008 et 1080009.

... marié avec...

540 005 Mathe de Bort. Parents: 1080010 et 1080011.

... dont:

   1. Jean. Voir 270002.

540 008 Guy, seigneur de Pestels, décédé après 3 janvier 1434, chancelier de Charles d'Artois comte d'Eu. Parents: 1080016 et 1080017.

... marié avec...

540 009 Antoinette Comptour d'Apchon. Parents: 1080018 et 1080019.

... dont:

   1. Guy. Voir 270004.

540 010: voir 268 602.

540 011: voir 268 603.

540 012 Roger Bernard de Lévis, seigneur de Mirepoix, décédé en avril 1418. Parents: 1080024 et 1080025.

... marié en 1402 avec...

540 013 Jeanne de Voisins, décédée après 1455. Parents: 1080026 et 1080027.

... dont:

   1. Jean, né en 1418, château de Lavelanet, décédé le 21 novembre 1491, Mirepoix (09) (à l'âge de 73 ans). Voir 270006.

540 014: voir 134 302.

540 015: voir 134 303.

540 016 Armand, seigneur de Saint-Nectaire et de Clavelier, chevalier. Parents: 1080032 et 1080033.

... marié avec...

540 017 Algaye de Montmorin, née en 1375, décédée. Parents: 1080034 et 1080035.

... dont:

   1. Antoine, né en 1410, décédé. Voir 270008.

540 018 Jacques de Montmorin, seigneur d'Auzon, de Rillac, de Saint-Hérem et de Rilhac, décédé le 29 mai 1458, inhumé, Eglise d'Auzon . Parents: 1080036 et 1080037.

... marié le 28 mai 1420 avec...

540 019 Jeanne Gouges, dame de Charpaigne, décédée le 21 novembre 1434, inhumée, Eglise d'Auzon . Parents: 1080038 et 1080039.

... dont:

   1. Antoinette de Montmorin Saint-Hérem, décédée en 1444. Voir 270009.

540 024: voir 538 576.

540 025: voir 538 577.

540 026 Jean de Rochechouart, seigneur de Mortemart, décédé avant 6 avril 1437, Peut être tué au combat. Parents: 1080052 et 1080053.

... marié avant 6 décembre 1432 avec...

540 027: voir 268 591.

540 028 Jean de Husson, comte de Tonnerre, seigneur de Ducey (9e), seigneur de Saint-Aignan en Berry, de Valençay et de Celles, décédé en 1492, chambellan du Roy Charles VII. Parents: 1080056 et 1080057.

... marié en 1446 avec...

540 029 Jeanne Sanglier, dame de Château-Guibert. Parents: 1080058 et 1080059.

... dont:

   1. Charles, décédé en 1492. Voir 270014.

540 030 Louis de La Trémoïlle, comte de Guines et de Benon, vicomte de Thouars, prince de Talmont, baron de Craon, seigneur de Mareuil, né en 1431, décédé en 1483 (à l'âge de 52 ans). Parents: 1080060 et 1080061.

... marié le 22 août 1446, Poitiers (86), avec...

540 031 Marguerite d'Amboise, née vers 1432, décédée en 1475 (à l'âge de peut-être 43 ans). Parents: 1080062 et 1080063.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 270015.

540 032 Jean de Boysson, décédé, Aubin (12).

... marié vers 1360 avec...

540 033 Marguerite de Tressols.

... dont:

   1. Jean. Voir 270016.

540 048: voir 269 906.

540 049: voir 269 907.

540 050: voir 526 468.

540 051: voir 526 469.

540 056 Bernard de Castres.

... marié vers 1410 avec...

540 057 Fine de Cardaillac. Parents: 1080114 et 1080115.

... dont:

   1. Guisbert de Cardaillac. Voir 270028.

540 058 Raymond Robert, seigneur de Lignerac et de Bazannes, co-seigneur de Pleaux, décédé le 5 janvier 1442. Parents: 1080116 et 1080117.

... marié le 3 novembre 1414 avec...

540 059 Antoinette de La Besseyre, dame de Bazannes.

... dont:

   1. Bertrande. Voir 270029.

540 060: voir 526 470.

540 061: voir 526 471.

540 072 Jean de La Roque-Bouillac. Parents: 1080144 et 1080145.

... marié le 29 novembre 1407 avec...

540 073 Jeanne de La Roque. Parents: 1080146 et 1080147.

... dont:

   1. François de La Roque Bouillac. Voir 270036.

540 074 Guion de Murat de Loupiac.

... marié avec...

540 075 Valburge de Banhars.

... dont:

   1. Flore. Voir 270037.

540 076 Pierre Ricard de Genouillac, seigneur de Gourdon et de Genouillac. Parents: 1080152 et 1080153.

... marié vers 1420 avec...

540 077 Anne de La Tour.

... dont:

   1. Jean. Voir 270038.

540 078 Auger du Bos. Parents: 1080156 et 1080157.

... marié avec...

540 079 Jeanne de Rassials, dame de Vaillac et du Chaylar, née vers 1420, décédée en 1490 (à l'âge de peut-être 70 ans). Parents: 1080158 et 1080159.

... dont:

   1. Catherine. Voir 270039.

540 080 Rigaud de Montamat. Parents: 1080160 et 1080161.

... marié vers 1420 avec...

540 081 Benoîte de Foulholes. Parents: 1080162 et 1080163.

... dont:

   1. Jean. Voir 270040.

540 082 Pierre de Bénavent. Parents: 1080164 et 1080165.

... marié vers 1425 avec...

540 083 ? ?.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 270041.

540 084: voir 269 850.

540 085: voir 269 851.

540 086 Aymeric de Montamat, seigneur de Rouescas. Parents: 1080172 et 1080173.

... marié en 1425 avec...

540 087 Louise de La Romiguière. Parents: 1080174 et 1080175.

... dont:

   1. Gabrielle, alias de La Romiguières. Voir 270043.

540 128: voir 269 910.

540 129: voir 269 911.

540 130: voir 268 440.

540 131: voir 268 441.

540 132: voir 134 954.

540 133 Catherine de Calmont de Plancatge. Parents: 1080266 et 1080267.

... dont:

   1. Amalric, né vers 1410, décédé avant 1450. Voir 270066.

540 134: voir 539 804.

540 135: voir 539 805.

540 136 Raymond de Caussade. Parents: 1080272 et 1080273.

... marié vers 1400 avec...

540 137 Marguerite de Comminges. Parents: 1080274 et 1080275.

... dont:

   1. Jean. Voir 270068.

540 138: voir 268 440.

540 139: voir 268 441.

540 152 Nn de Saint-André.

... marié avec...

540 153 Isabelle de Beaufort.

... dont:

   1. Jean de Beaufort. Voir 270076.

540 156 Marquès de La Romiguière. Parents: 1080312 et 1080313.

... marié en 1404 avec...

540 157 Guise Malian. Parents: 1080314 et 1080315.

... dont:

   1. Nn. Voir 270078.

   2. Louise. Voir 540087.

540 288 Bertrand Raimbaud de Simiane, seigneur de Gordes, décédé après mars 1448. Parents: 1080576 et 1080577.

... marié le 5 mars 1402 avec...

540 289 Marguerite de Pontevès. Parents: 1080578 et 1080579.

... dont:

   1. Jacques Raimbaud, décédé après 1492. Voir 270144.

540 290 Bertrand de Marseille.

... marié avec...

540 291 Catherine de Grasse du Bar.

... dont:

   1. Honorade. Voir 270145.

540 292 Jean Forbin, né en 1379, Marseille (13), décédé après 10 avril 1453, Marseille (13), inhumé en 1453, Cloître des Frères-Mineurs, Marseille (13) , commercant maritime dans la pelleterie, le corail et la draperie. Parents: 1080584 et 1080585.

... marié le 4 novembre 1427, Trets (13), avec...

540 293 Isoarde Marin, décédée après 19 août 1464. Parents: 1080586 et 1080587.

... dont:

   1. Jean de Forbin, né en 1428, décédé le 6 juin 1498, inhumé, Chapelle des Forbin, Frères mineurs, Marseille (act Bouche-du-Rhône) (à l'âge de 70 ans). Voir 270146.

540 294 Bruno de Pazzis, alias de' Pazzi, alias de Lipazzi, gentilhomme florentin,.

... marié avec...

540 295 Margone de Raoux. Parents: 1080590 et 1080591.

... dont:

   1. Marthone, née vers 1432, décédée en 1499 (à l'âge de peut-être 67 ans). Voir 270147.

540 296 Antoine de Pontevès, seigneur de Cabanes, décédé peut-être en 1443. Parents: 1080592 et 1080593.

... marié vers 1420 avec...

540 297 Nicolase de Montfalcon.

... dont:

   1. Antoine, né vers 1420, décédé en 1481 (à l'âge de peut-être 61 ans). Voir 270148.

540 300 Boniface de Castellane, seigneur de Fos, décédé après 1442. Parents: 1080600 et 1080601.

... marié avec...

540 301 Louise de Villeneuve.

... dont:

   1. Boniface, décédé après 9 février 1483. Voir 270150.

540 302: voir 523 904.

540 303: voir 523 905.

540 304: voir 268 432.

540 305: voir 268 433.

540 306 Aynard de Beaumont, seigneur des Adrets et de Saint Quentin, écuyer , né vers 1380, décédé. Parents: 1080612 et 1080613.

... marié le 5 juin 1413, Grenoble, avec...

540 307 Aimonette Alleman d'Uriage, dame de Saint-Quentin. Parents: 1080614 et 1080615.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1415, décédée. Voir 270153.

540 320 Amédée VIII (Felice V) le Pacifique, alias Félix V, comte de Savoie (1391-1416), duc de Savoie (1416-1440), comte de Piémont (1418), papa (Felice V, 1439-1449), né le 4 septembre 1383, Chambéry, décédé le 7 janvier 1451, Genève, inhumé, Ripaille (à l'âge de 67 ans). Parents: 1080640 et 1080641.

... marié le 1er mai 1401, Arras, avec...

540 321 Marie de Bourgogne, née en septembre 1386, Dijon, baptisée en septembre 1386, décédée le 8 octobre 1422, chateau de Thonon les Bains, inhumée, abbaye de Hautecombe (à l'âge de 36 ans). Parents: 1080642 et 1080643.

... dont:

   1. Louis Ier, né le 21 février 1413, Ginevra, décédé le 29 janvier 1465, Lyon (Rhône), inhumé en 1465, Genève (Suisse) (à l'âge de 51 ans). Voir 270160.

540 322 Janus de Lusignan, roi de Chypre, né entre 1374 et 1375, Genoa, décédé le 29 juin 1432, Nicosie. Parents: 1080644 et 1080645.

... marié le 2 août 1409 avec...

540 323 Charlotte de Bourbon, décédée le 14 janvier 1422, Chypre. Parents: 1080646 et 1080647.

... dont:

   1. Anne, née peut-être le 24 septembre 1419, décédée le 11 novembre 1462, Genève, inhumée, Genève, couvent des Cordeliers de Rive (à l'âge de peut-être 43 ans). Voir 270161.

540 324 Jean de Brosse, seigneur de Boussac, né en 1375, château d'Huriel (03), décédé en juin 1433, château de Boussac, Creuse, inhumé, abbaye de Prébenoît, Bétête, Creuse (à l'âge de 58 ans). Parents: 1080648 et 1080649.

... marié le 20 août 1419 avec...

540 325 Jeanne la jeune, dame de Naillac. Parents: 1080650 et 1080651.

... dont:

   1. Jean, né vers 1423, décédé le 6 août 1482 (à l'âge de peut-être 59 ans). Voir 270162.

540 326 Charles de Châtillon, alias dit de Blois, alias dit de Bretagne, seigneur d'Avaugour. Parents: 1080652 et 1080653.

... marié vers 1420 avec...

540 327 Isabeau de Vivonne, dame de Regnac et de Thors. Parents: 1080654 et 1080655.

... dont:

   1. Nicole, née vers 1424, décédée après 3 janvier 1480. Voir 270163.

540 328 D. Duarte I o Eloquente de Aviz, rei de Portugal et do Algarve (1433-1438), né le 31 octobre 1391, Viseu, décédé le 9 septembre 1438, Tomar, inhumé, mosteiro da Batalha (à l'âge de 46 ans). Parents: 1080656 et 1080657.

... marié le 4 novembre 1428, Coimbra, Portugal, avec...

540 329 Leonor de Aragón, infanta de Aragón, rainha de Portugal (1433-1438), née vers 1er février 1409, Barcelona, décédée le 28 février 1443, Toledo, inhumée, Monastère de Batalha (Portugal) (à l'âge de peut-être 34 ans). Parents: 1080658 et 1080659.

... dont:

   1. D. Fernando, né le 17 novembre 1433, Almeirim, tué le 18 septembre 1470, Setúbal (à l'âge de 36 ans). Voir 270164.

540 330 João de Aviz, infante de Portugal, duque de Beja, né le 13 janvier 1400, Santarem, Portugal, décédé le 18 octobre 1442, Alcacer-de-Sal, Portugal (à l'âge de 42 ans). Parents: 1080660 et 1080661.

... marié le 11 novembre 1424 avec...

540 331 Isabel de Bragança, née le 22 octobre 1402, Ourém, Portugal, décédée le 26 octobre 1465, Arevalo, España (à l'âge de 63 ans). Parents: 1080662 et 1080663.

... dont:

   1. Isabel, née le 12 août 1428, Ourém, Portugal, décédée le 15 août 1496, Arevalo, España (à l'âge de 68 ans). Voir 540335.

   2. Beatriz, née le 13 juin 1430, Ourém, Portugal, décédée le 30 septembre 1506, Beja, Portugal (à l'âge de 76 ans). Voir 270165.

540 332 Juan II el Grande, rey de Aragón (1458-1479), rey de Navarra (1425-1479), re di Sicilia (1458-1479), duque de Peñafiel (1412), né le 28 juin 1397, Medina del Campo, décédé le 19 janvier 1479, Barcelone (à l'âge de 81 ans). Parents: 1080664 et 1080665.

... marié le 1er avril 1444, Torrebaton, avec...

540 333 Juana Enríquez, née en 1425, décédée en 1468 (à l'âge de 43 ans), señora de metade de Pinto. Parents: 1080666 et 1080667.

... dont:

   1. Fernando II el Catolico, né le 10 mars 1452, Sos, Aragon, décédé le 23 janvier 1516, Madrigalejo (à l'âge de 63 ans). Voir 270166.

540 334 Juan II, rey de Castilla et de León (1406-1454), né le 6 mars 1405, Toro, décédé le 20 juillet 1454, Valladolid (à l'âge de 49 ans). Parents: 1080668 et 1080669.

... marié en août 1447, Madrigal, avec...

540 335 Isabel de Aviz, infanta de Portugal, reina de Castilla et de León (1447-1454), née le 12 août 1428, Ourém, Portugal, décédée le 15 août 1496, Arevalo, España (à l'âge de 68 ans). Parents: 1080670 et 1080671.

... dont:

   1. Isabel I la Catolica, née le 22 avril 1451, Madrigalejoen, décédée le 26 novembre 1504, Medina del Campo (à l'âge de 53 ans). Voir 270167.

540 416 Jean d'Hérail. Parents: 1080832 et 1080833.

... marié avec...

540 417 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 270208.

540 418 Vezian de Vezins. Parents: 1080836 et 1080837.

... marié vers 1355 avec...

540 419 Ne N.

... dont:

   1. Gaillarde. Voir 270209.

540 420 Raimond Brenguier. Parents: 1080840 et 1080841.

... marié avec...

540 421 ? ?.

... dont:

   1. Raymond Brenguier de Bertholène, décédé entre le 5 janvier 1474 et 1482. Voir 270210.

540 422 Jean, seigneur de Montvallat et de La Tourrée. Parents: 1080844 et 1080845.

... marié avec...

540 423 Abesse d'Orelle. Parents: 1080846 et 1080847.

... dont:

   1. Bonne. Voir 270211.

540 432 Raymond, baron de Pierrefort, décédé avant 1373. Parents: 1080864 et 1080865.

... marié vers 1355 avec...

540 433 Flore de Landorre. Parents: 1080866 et 1080867.

... dont:

   1. Helips, née vers 1365, décédée. Voir 300743.

   2. Bertrand de Pierre. Voir 270216.

540 434 Guy, baron de Séverac, né en 1339, décédé après 14 juillet 1390. Parents: 1080868 et 1080869.

... marié le 2 novembre 1364 avec...

540 435 Jeanne d'Auvergne. Parents: 1080870 et 1080871.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1370, décédée en 1452 (à l'âge de 82 ans). Voir 1051119.

   2. Blanche. Voir 270217.

540 436 Aymery Brachet de Perusse, seigneur du Monteil, commandait en 1387 une compagnie de trois chevaliers et dix huit écuyers..

... marié avec...

540 437 Marguerite de La Porte. Parents: 1080874 et 1080875.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1428. Voir 270218.

540 438 Bouchard de Vendôme, seigneur de Feuillet ((La Feuillée)(à La Bigotière 53)), seigneur de Segré, décédé entre le 6 mars 1373 et 1382. Parents: 1080876 et 1080877.

... marié avec...

540 439 Marguerite de Beaumont, dame de Martigné-Ferchaut, décédée vers 1408. Parents: 1080878 et 1080879.

... dont:

   1. Marie. Voir 270219.

540 456 Jean de Chauvigny, seigneur de Blot, de Salpalaine, de Montespedon et de Montmorillon, né vers 1352, tué en 1390, au siège de Carthage, Tunisie (à l'âge de peut-être 38 ans). Parents: 1080912 et 1080913.

... marié vers 1375 avec...

540 457: voir 268 563.

540 458 Jean, seigneur de Bonnebaud et de La Condamine, né vers 1355, décédé en 1405 (à l'âge de peut-être 50 ans), chambellan du roi, sénéchal du Rouergue, chevalier de l'ordre de l'Ecu d'Or, maréchal d'Auvergne. Parents: 1080916 et 1080917.

... marié avec...

540 459 Isabelle de Montmorin, née avant 1360. Parents: 1080918 et 1080919.

... dont:

   1. Dauphine, née après 1385, décédée après 13 novembre 1449, inhumée, Clermont-Ferrand (Carmes), Puy-de-Dôme . Voir 270229.

540 464 Antoine d'Hostun, seigneur de la Baume, décédé après 31 mars 1440.

... marié le 13 novembre 1423 avec...

540 465 Pauline de Bessey.

... dont:

   1. Jacques, décédé le 11 janvier 1474. Voir 270232.

540 466 Geoffroy de Claveson, seigneur de Claveyson, de Mercurol, de Serves et de Mueils. Parents: 1080932 et 1080933.

... marié avec...

540 467 Marie de Miribel, dame d'Ornacieux.

... dont:

   1. Béatrix, décédée le 11 juillet 1473, château d'Hostun, inhumée, couvent dces Cordeliers à Romans (Drôme) . Voir 270233.

540 468 Henri Bolomier, seigneur de Bolomier, décédé en 1415. Parents: 1080936 et 1080937.

... marié avec...

540 469 Anne de Rossillon.

... dont:

   1. Antoine, décédé avant 1477. Voir 270234.

540 470 Michel de Fer, trésorier de Savoie.

... marié avec...

540 471 Ancellesie de Rueix.

... dont:

   1. Amédéa. Voir 270235.

540 472 Hugues de Montchenu, décédé avant 1410. Parents: 1080944 et 1080945.

... marié avec...

540 473 Claude de Roussillon, décédée après 1431. Parents: 1080946 et 1080947.

... dont:

   1. Falques, décédé vers 1477. Voir 270236.

540 476 Pierre de Compey, seigneur de Thorens, de Sacconay, d'Etrembières, d'Aigle, de Dignens, d'Augnier, de La Motte et de Vulpillières, décédé en septembre 1427. Parents: 1080952 et 1080953.

... marié après 1396 avec...

540 477 Mechilde de Compey, dame de La Motte, décédée après 8 juin 1448, inhumée, Annecy - église du Saint-Sépulcre . Parents: 1080954 et 1080955.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1497. Voir 270238.

540 478: voir 268 422.

540 479: voir 268 423.

540 484 Jean de Bron. Parents: 1080968 et 1080969.

... marié en 1409 avec...

540 485 Artaude d'Ampuis.

... dont:

   1. Antoine. Voir 270242.

540 486: voir 538 356.

540 487: voir 538 357.

540 488 Jean, seigneur de Marconnay et de Coulombiers, maitre d'hotel de Jean, duc de Berry, Chambellan du roi Charles VII. Parents: 1080976 et 1080977.

... marié avec...

540 489 Bartholomée de Ry.

... dont:

   1. Pierre. Voir 270244.

540 568 Pierre Barton, vicomte de Montbas, seigneur de Lubignac, décédé le 26 mars 1491 julien, chancelier de la Marche (1467-1484). Parents: 1081136 et 1081137.

... marié le 18 août 1444 avec...

540 569 Perrette Lefèvre, décédée en 1499, inhumée, Vitrac, paroisse de Saint-Maurice, Haute-Vienne . Parents: 1081138 et 1081139.

... dont:

   1. Bernard, né avant 1455 julien, Bellac (87), décédé vers 1530 julien, inhumé, chapelle du château de Lubignac . Voir 270284.

540 570: voir 270 334.

540 571: voir 270 335.

540 572: voir 134 224.

540 573: voir 134 225.

540 574: voir 67 118.

540 575: voir 67 119.

540 588 Claude de La Guiche, seigneur de Chaumont, décédé après 1497, chevalier, conseiller et chambellan du roi, bailli de Mâcon, sénéchal de Lyon. Parents: 1081176 et 1081177.

... marié avec...

540 589 Agnès de Jaucourt. Parents: 1081178 et 1081179.

... dont:

   1. Pierre, né vers 1464, décédé en 1544 (à l'âge de peut-être 80 ans). Voir 270294.

540 590: voir 146 704.

540 591 Anne d'Amboise. Parents: 1081182 et 1081183.

... dont:

   1. Marie Françoise. Voir 270295.

540 596 Pierre Gougeul, seigneur de Rouville, décédé après 6 mars 1447. Parents: 1081192 et 1081193.

... marié avec...

540 597 Aldonce de Braquemont, dame de Grainville. Parents: 1081194 et 1081195.

... dont:

   1. Guillaume, décédé le 23 novembre 1492, Bonport. Voir 270298.

540 598 Jean Malet, seigneur de Graville, de Marcoussis et de Montaigu, décédé après 1448, chevalier banneret, grand fauconnier, grand pannetier et grand maître des arbalestriers de France, conseiller et chambellan du roi Charles VI, chambellan du futur roi Charles VII. Parents: 1081196 et 1081197.

... marié avec...

540 599 Jacqueline de Montagu, dame de Marcoussis, née avant 1387, décédée en 1436, Montcontour (22). Parents: 1081198 et 1081199.

... dont:

   1. Louise, décédée le 2 mars 1499, inhumée en 1499, à l'abbaye de Bonport près de Pont de l'Arche . Voir 270299.

540 600 Jean de Montmorin, seigneur de Nades, décédé après 1458. Parents: 1081200 et 1081201.

... marié en 1455 avec...

540 601 Arthuse de Lavieu, née vers 1435, décédée après 1463, dame d'honneur de Marie d'Anjou de 1455 à 1463. Parents: 1081202 et 1081203.

... dont:

   1. Charles, décédé en avril 1497. Voir 270300.

540 602 Annet, seigneur d'Aubières, de Peyrols et de Maubec, décédé en 1473, inhumé, Les Cordeliers de Clermont , chevalier. Parents: 1081204 et 1081205.

... marié en 1463 avec...

540 603 Dauphine, co-seigneur de Murol (1482). Parents: 1081206 et 1081207.

... dont:

   1. Gabrielle. Voir 270301.

540 604 Austremoine Bohier, seigneur de Chidrac, bourgeois d'Issoire, secrétaire des rois Charles VII, Louis XI et Charles VIII. Parents: 1081208 et 1081209.

... marié vers 1465 avec...

540 605 Béraude du Prat. Parents: 1081210 et 1081211.

... dont:

   1. Thomas, né en 1465, décédé le 24 mars 1524, camp de Vigelli (Italie) (à l'âge de 59 ans). Voir 270302.

540 606 Guillaume Briçonnet, alias le Jeune, duc de Reims (27e, 1497-1507), seigneur du Plessis-Rideau, né en 1445, Tours, décédé le 15 décembre 1514, Narbonne (11), inhumé en 1514, cathédrale St-Just, Narbonne (11) (à l'âge de 69 ans), surintendant sous Charles VIII, cardinal, archevêque de Narbonne. Parents: 1081212 et 1081213.

... marié avec...

540 607 Raoulette de Beaune, décédée avant 1490. Parents: 1081214 et 1081215.

... dont:

   1. Catherine, décédée le 3 novembre 1526. Voir 270303.

540 612 Charles de Savoisy, décédé avant 1420. Parents: 1081224 et 1081225.

... marié vers 1410 avec...

540 613 Yolande von Rodemachern. Parents: 1081226 et 1081227.

... dont:

   1. Philippe, décédé avant 1487. Voir 270306.

540 614 Jacques de Lugny, seigneur de Leyssard et de Ruffey. Parents: 1081228 et 1081229.

... marié le 27 juin 1431, château de Ruffey, avec...

540 615 Catherine de Dyo. Parents: 1081230 et 1081231.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 270307.

540 616 Jean de Rye, seigneur de Balançon, décédé en 1462. Parents: 1081232 et 1081233.

... marié avec...

540 617 Antoinette de Salins La Tour, dame de Saubertier, décédée après 8 mars 1440. Parents: 1081234 et 1081235.

... dont:

   1. Louis, décédé le 22 mai 1477, inhumé, Abbaye d'Acey . Voir 270308.

540 618 Gérard de Saulx, décédé en 1437. Parents: 1081236 et 1081237.

... marié avec...

540 619 Jeanne de Rye. Parents: 1081238 et 1081239.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 270309.

540 620 Pierre de La Baume, seigneur du Mont-Saint-Sorlin, décédé en 1486, écuyer tranchant du duc de Bourgogne. Parents: 1081240 et 1081241.

... marié le 2 mars 1424 avec...

540 621 Alix de Luyrieu. Parents: 1081242 et 1081243.

... dont:

   1. Guy, décédé en 1516. Voir 270310.

   2. Jeanne, décédée en 1510. Voir 500141.

540 622 Jean de Longwy, seigneur de Givry et de Fontaine-Française, décédé le 22 janvier 1463. Parents: 1081244 et 1081245.

... marié le 14 novembre 1436 avec...

540 623 Jeanne de Vienne, dame de Pagny, décédée le 7 septembre 1472. Parents: 1081246 et 1081247.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 270311.

540 624 Jean de Saint-Priest, décédé après 1399, conseiller chambellan du duc de Bourbon. Parents: 1081248 et 1081249.

... marié avec...

540 625 Isabeau de Polargues.

... dont:

   1. Louis, alias Le Maréchal d'Espinac, décédé après 1446. Voir 270312.

540 626: voir 268 632.

540 627: voir 268 633.

540 628: voir 134 304.

540 629: voir 134 305.

540 630: voir 268 528.

540 631: voir 268 529.

540 656 Pierre de Choiseul, seigneur d'Aigremont et de Fresnoy, décédé le 13 janvier 1401, inhumé, Morimont . Parents: 1081312 et 1081313.

... marié avec...

540 657 Marguerite de Pailley, décédée avant 1398.

... dont:

   1. Pierre, décédé le 12 janvier 1465, inhumé, Morimont . Voir 270328.

540 658 Jean d'Oiselay, baron d'Oiselet, de Frasne-le-Châtel et de Villerschemin, décédé le 19 mai 1442. Parents: 1081316 et 1081317.

... marié le 3 octobre 1404 avec...

540 659 Marguerite de Vergy, dame de Vignory, décédée après 1460. Parents: 1081318 et 1081319.

... dont:

   1. Richarde, décédée le 14 décembre 1497. Voir 270329.

540 662 Guy de Jaucourt, seigneur de Villarnoul ((Villarnoux)(à Bussières, Yonne)), seigneur de Marault et de Quers, décédé vers 1462, gouverneur des personnes, terres et seigneuries des coimtés de Nevers et Rethel, enfants cu duc de Bourgogne. Parents: 1081324 et 1081325.

... marié en 1401 avec...

540 663 Jeanne Dalmas. Parents: 1081326 et 1081327.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 270331.

540 664 Louis de Choiseul, seigneur de Clémont, décédé en 1416. Parents: 1081328 et 1081329.

... marié en 1412 avec...

540 665 Isabelle de Lanques. Parents: 1081330 et 1081331.

... dont:

   1. Guillaume, né en 1413, décédé le 5 mai 1479 (à l'âge de 66 ans). Voir 270332.

540 666 Érard le Grand du Châtelet, alias Érard de Lorraine, seigneur du Chastelet, de Deuilly et de Bulgnéville ((88)), décédé le 18 août 1459, Harchéchamp (88), château du Châtelet, inhumé en août 1459, Neufchâteau (88), église des Cordeliers , gouverneur général de Lorraine et de Bar. Parents: 1081332 et 1081333.

... marié en 1415 avec...

540 667 Alix de Saint-Eulien. Parents: 1081334 et 1081335.

... dont:

   1. Pierre, décédé en décembre 1482. Voir 500168.

   2. Odette. Voir 2000695.

   3. Jeanne, décédée le 22 janvier 1461. Voir 270333.

540 668 Guillaume de Sully, seigneur de La Chapellette, décédé vers 1426. Parents: 1081336 et 1081337.

... marié le 6 mai 1422 avec...

540 669 Jeanne de Prie, dame de Cors. Parents: 1081338 et 1081339.

... dont:

   1. Guillaume, né vers 1425, décédé après 1488. Voir 270334.

540 670 Édouard de Beaujeu, seigneur d'Amplepuis, de la Norville et de la Bretonnière, décédé après 21 avril 1464. Parents: 1081340 et 1081341.

... marié avec...

540 671 Jacqueline de Linières. Parents: 1081342 et 1081343.

... dont:

   1. Marguerite, née vers 1430, décédée. Voir 270335.

550 240 Guillaume Pignat.

... marié avec...

550 241 ? ?.

... dont:

   1. Jean. Voir 275120.

554 018 Raymond de La Cropte. Parents: 1108036 et 1108037.

... marié entre 1446 et 1447 avec...

554 019 Jeanne Rebuffe.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 277009.

554 024: voir 293 530.

554 025: voir 293 531.

554 026 Jean de Beaupoil, seigneur de Castelnouvel. Parents: 1108052 et 1108053.

... marié en 1441 avec...

554 027 Marie Prévot, dame de La Force et de Masduran, née vers 1420, décédée. Parents: 1108054 et 1108055.

... dont:

   1. Françoise, décédée après 11 mai 1522. Voir 277013.

554 028 Frotard d'Hébrard de Saint-Sulpice, seigneur de Saint Sulpice, né vers 1405, décédé le 30 novembre 1468 (à l'âge de peut-être 63 ans). Parents: 1108056 et 1108057.

... marié en 1423 avec...

554 029 Marguerite de Cardaillac, née après 1410, décédée. Parents: 1108058 et 1108059.

... dont:

   1. Raimond, né vers 1430, décédé après 1507. Voir 277014.

554 030 Bégon, vicomte d'Estaing, né en 1395, décédé après 18 juillet 1477. Parents: 1108060 et 1108061.

... marié le 3 août 1420 avec...

554 031 Jeanne-Marguerite de Lestrange, née en 1400, décédée après 26 mai 1486. Parents: 1108062 et 1108063.

... dont:

   1. Alix. Voir 518905.

   2. Agnès, née vers 1435, décédée vers 1500 (à l'âge de peut-être 65 ans). Voir 277015.

554 032 Guillaume Belcier, né vers 1405, décédé après 1478, bourgeois de Périgueux, maire de Périgueux en 1457, 1458, et 1478.

... marié avec...

554 033 Ne N, décédée après 1478.

... dont:

   1. Jean de Belcier, né vers 1435, décédé après 1497. Voir 277016.

554 034 Hélie du Puy. Parents: 1108068 et 1108069.

... marié avec...

554 035 Helis de Guasque.

... dont:

   1. Jeanne du Puy de La Jarthe. Voir 277017.

554 056 Agnon de La Tour d'Auvergne, seigneur d'Oliergues, décédé le 22 mai 1404. Parents: 1108112 et 1108113.

... marié en 1372, Ambert (copie du c.m.de 1372, datée du 16 ii 1373), avec...

554 057 Béatrix de Chalencon, née en 1357, décédée en 1420 (à l'âge de 63 ans). Parents: 1108114 et 1108115.

... dont:

   1. Bertrand, décédé en 1450. Voir 277028.

   2. Catherine de La Tour. Voir 538337.

554 058: voir 536 908.

554 059: voir 536 909.

554 064 Jacques de Livron, seigneur d'Aubiac et de Vart. Parents: 1108128 et 1108129.

... marié en 1397 avec...

554 065 Marie de Pompadour. Parents: 1108130 et 1108131.

... dont:

   1. Antoine. Voir 277032.

554 066 Jean, seigneur de Noailles, de Montclar et de Noaillac, né vers 1355, décédé le 24 mars 1424 (à l'âge de peut-être 69 ans). Parents: 1108132 et 1108133.

... marié le 14 avril 1386 avec...

554 067 Marguerite de Lasteyrie. Parents: 1108134 et 1108135.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 277033.

554 070 Jean de Bauffremont, seigneur de Bourbonne, de Mirebeau et de Choix, décédé en 1462. Parents: 1108140 et 1108141.

... marié en 1439 avec...

554 071 Marguerite de Chalon. Parents: 1108142 et 1108143.

... dont:

   1. Anne, décédée avant 1479. Voir 277035.

554 072 Jean, seigneur de Ray, décédé en 1465. Parents: 1108144 et 1108145.

... marié avec...

554 073 Louise de Vergy. Parents: 1108146 et 1108147.

... dont:

   1. Antoine, décédé en 1490. Voir 277036.

   2. Guillaume. Voir 500108.

554 074 Jean de Vienne, seigneur de Roulans. Parents: 1108148 et 1108149.

... marié avec...

554 075 Béatrice de Saint-Chéron. Parents: 1108150 et 1108151.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 277037.

554 076 Claude de Hangest, seigneur d'Arzillières, tué en 1441, Siège, Pontoise. Parents: 1108152 et 1108153.

... marié avant 1439 avec...

554 077: voir 537 407.

554 080 Gui de Jaunhac, co-seigneur de Saint-Vitte(Saint-Vitte-sur-Briance, 87), seigneur de Forsac(Benayes, Corrèze), seigneur des Salles(Voutezac, Corrèze), né vers 1350, décédé avant 15 juin 1416. Parents: 1108160 et 1108161.

... marié avant 1375 avec...

554 081 Sibylle Vigier, dame de Salon-la-Tour(Corrèze), décédée le 15 juillet 1433. Parents: 1108162 et 1108163.

... dont:

   1. Gui, né vers 1380, décédé après 20 février 1437. Voir 277040.

   2. Louise. Voir 666441.

554 082 Pierre Fabri, baron de Laron.

... marié avec...

554 083 Isabelle des Moulins, dame de Laron(Saint-Julien-le-Petit, 87), dame des Moulins(Salon-la-Tour, Corrèze). Parents: 1108166 et 1108167.

... dont:

   1. Nicolas, alias dit de Laron, décédé avant octobre 1460. Voir 999994.

   2. Jeanne de Laron, décédée après 3 février 1430. Voir 999963.

   3. Agnès de Laron. Voir 277041.

554 096 Bernard de Lubersac. Parents: 1108192 et 1108193.

... marié avec...

554 097 Galienne de Saint-Julien.

... dont:

   1. Golfier. Voir 277048.

554 098 Pierre Lafon.

... marié avec...

554 099 Marguerite de Pérusse.

... dont:

   1. Jeanne de Lafont. Voir 277049.

554 104 Guy de Saint-Chamans. Parents: 1108208 et 1108209.

... marié en 1435 avec...

554 105 Jeanne de Lissac.

... dont:

   1. Bertrand. Voir 277052.

554 106 Jean d'Apchier, seigneur de Châteauneuf et d'Arzens, décédé après 28 juin 1466. Parents: 1108212 et 1108213.

... marié le 1er novembre 1451 avec...

554 107 Anne de Ventadour, décédée après 28 août 1473. Parents: 1108214 et 1108215.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 277053.

554 108: voir 131 096.

554 109: voir 131 097.

554 110 Gulfier Hélie de Villac, seigneur du Pui Seguin, né vers 1370, décédé. Parents: 1108220 et 1108221.

... marié avec...

554 111 Jeanne de Roffignac. Parents: 1108222 et 1108223.

... dont:

   1. Arsende Louise Marguerite, décédée après 12 novembre 1481. Voir 293531.

   2. Marguerite. Voir 1194857.

   3. Jeanne, née vers 1425, décédée. Voir 277055.

554 240 Pierre Hugon.

... marié vers 1410 avec...

554 241 Catherine du Prat.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 277120.

554 264 Jean Le Bascle, seigneur du Puy Bascle. Parents: 1108528 et 1108529.

... marié avec...

554 265 Charlotte Angélique d'Argenteuil.

... dont:

   1. Jean, décédé. Voir 277132.

554 266 Jean Lemaire, seigneur de Daumeray, de La Rochejaclin et de La Rochejacquelin.

... marié avec...

554 267 Isabeau Quatrebarbes, décédée en 1508. Parents: 1108534 et 1108535.

... dont:

   1. Yolande. Voir 277133.

554 268 Robert de Mandelot, seigneur de Pacy, d'Argenteuil et de Moulins, co-seigneur d'Yrouerre, de Fontaine-Géry, d'Annoux et de Fontaine en Duesnois. Parents: 1108536 et 1108537.

... marié avec...

554 269 Catherine de Serin, dame d'Argenteuil, de Moulins et d'Yrouerre.

... dont:

   1. Claude. Voir 277134.

554 272 Jean de Montaignac, né vers 1370, décédé.

... marié avec...

554 273 Marguerite de La Chassaigne. Parents: 1108546 et 1108547.

... dont:

   1. Guy, né vers 1405, décédé le 10 novembre 1473 (à l'âge de peut-être 68 ans). Voir 277136.

554 274 Jean du Pontet, seigneur d'Estansannes.

... marié avec...

554 275 Huguette de Malleret.

... dont:

   1. Dauphine, décédée. Voir 277137.

554 284 Louis de Châteaubodeau. Parents: 1108568 et 1108569.

... marié en 1425 avec...

554 285 Guillemette de Chaux, née, Mazirat (03).

... dont:

   1. Jean. Voir 277142.

   2. Antoine, décédé en 1512. Voir 597432.

554 286: voir 166 600.

554 287: voir 166 601.

554 336 Jean, seigneur de Vassel et de La Tour-Fondue, chevalier. Parents: 1108672 et 1108673.

... marié en 1410 avec...

554 337 Gilberte Motier de La Fayette. Parents: 1108674 et 1108675.

... dont:

   1. Léonnet, décédé avant 1462. Voir 277168.

556560)
Guyot VEYNY, seigneur de Fernoel et de La Chaume (en partie le 10 septembre 1460)

556568)
Guigon de ROCHEFORT d’AILLY

556569)
Dauphine de LA QUEUILLE

556572)
Hugues de BOHENC, chevalier, seigneur de La Rochette


x le 11 juin 1365

556573)
Blanche de MONTMORIN

556574)
Arnould d’URFé, seigneur d’Urfé et de La Batie


+ en 1368


x en 1355

556575)
Faulconne de MONTAGNY

558 220 Jean d'Estrabonne, décédé avant 1417. Parents: 1116440 et 1116441.

... marié avec...

558 221 Jeanne de Sainte-Croix. Parents: 1116442 et 1116443.

... dont:

   1. Guillaume, décédé avant décembre 1469. Voir 279110.

558 222 Guy de Rougemont, décédé après 5 octobre 1420. Parents: 1116444 et 1116445.

... marié avec...

558 223 Jeanne de Montagu, décédée en 1426. Parents: 1116446 et 1116447.

... dont:

   1. Alix. Voir 1000219.

   2. Marguerite. Voir 279111.

558 224: voir 536 954.

558 225: voir 536 955.

558 226 Louis, seigneur du Peschin, de Banassat et d'Artonne, chambellan du duc de Berry. Parents: 1116452 et 1116453.

... marié en 1373 avec...

558 227 Ysoul de Sully. Parents: 1116454 et 1116455.

... dont:

   1. Jacquette, décédée le 21 septembre 1473. Voir 279113.

567 328 Géraud Crespat, bourgeois de Clermont en 1415.

... marié avec...

567 329 ? ?.

... dont:

   1. Géraud, décédé le 10 avril 1440. Voir 283664.

567 330 Nn Dauphin.

... marié avec...

567 331 ? ?.

... dont:

   1. Jeanne Dauphine. Voir 283665.

567 488 Nn Vidilhe. Parents: 1134976 et 1134977.

... marié avec...

567 489 ? ?.

... dont:

   1. Michel. Voir 283744.

575 616 Robert de Vichy, seigneur de Champrond (1373), décédé après 1387 julien, chevalier. Parents: 1151232 et 1151233.

... marié vers 1375 julien avec...

575 617 Alix de Pontgibaud. Parents: 1151234 et 1151235.

... dont:

   1. Antoine. Voir 287808.

575 622: voir 268 040.

575 623: voir 268 041.

575 628: voir 131 466.

575 629: voir 131 467.

575 630 Antoine Hélie de Pompadour, vicomte de Comborn, né vers 1469, décédé après 10 avril 1524, conseiller, chambellan, maître-d'hôtel ordinaire du Roi. Parents: 1151260 et 1151261.

... marié le 4 juillet 1489 avec...

575 631 Catherine de La Tour d'Auvergne, née vers 1465, décédée. Parents: 1151262 et 1151263.

... dont:

   1. Louise, née vers 1500, décédée vers 1532 (à l'âge de peut-être 32 ans). Voir 287815.

575 644 Pierre-Raymond de Montbrun. Parents: 1151288 et 1151289.

... marié vers 1390 avec...

575 645 Ne N.

... dont:

   1. Raymond. Voir 287822.

575 648 Armand, seigneur de Langeac et de Brassac, chevalier. Parents: 1151296 et 1151297.

... marié avec...

575 649 Catherine d'Aurillac. Parents: 1151298 et 1151299.

... dont:

   1. Armand. Voir 536090.

   2. Pons. Voir 287824.

575 650 Armand VIII, vicomte de Polignac, seigneur de Ceyssac, de Recours, de Saint-Quentin, de Randon, de Luc, de Belvezer et de Planchant, né en mars 1289, décédé en 1351 (à l'âge de 62 ans). Parents: 1151300 et 1151301.

... marié le 21 juillet 1314 avec...

575 651 Béatrice des Baux, née vers 1280, décédée en 1332 (à l'âge de peut-être 52 ans). Parents: 1151302 et 1151303.

... dont:

   1. Jean, né après 1315, décédé. Voir 1202508.

   2. Isabeau, née vers 1316, décédée en 1355 (à l'âge de peut-être 39 ans). Voir 287825.

575 652 Hugues, seigneur de Maubec, décédé en 1353, chanoine de Vienne. Parents: 1151304 et 1151305.

... marié avec...

575 653 Marguerite d'Anduze, dame de La Voulte, décédée. Parents: 1151306 et 1151307.

... dont:

   1. François, alias 8e degré des sgrs de Maubec. Voir 300624.

   2. Bermond. Voir 287826.

575 664 Pierre de Rochedragon, seigneur de la Graulière, de Rochedragon et de Puymalsignat, né vers 1300, décédé, chevalier. Parents: 1151328 et 1151329.

... marié avec...

575 665 Ne de Linières. Parents: 1151330 et 1151331.

... dont:

   1. Merlin. Voir 287832.

   2. Grèze. Voir 537163.

575 668 Aymeric de Bonneval, né vers 1325, décédé avant 1399. Parents: 1151336 et 1151337.

... marié avec...

575 669 Sybille de Comborn. Parents: 1151338 et 1151339.

... dont:

   1. Jean, né vers 1355, tué le 3 novembre 1415, Azincourt (à l'âge de peut-être 60 ans). Voir 287834.

575 670 Audebert de Montvert, né vers 1345, décédé après 1397.

... marié avec...

575 671 Ne N.

... dont:

   1. Catherine. Voir 287835.

580 800: voir 148 312.

580 801: voir 148 313.

583 404: voir 134 792.

583 405: voir 134 793.

583 406 Vincent Faure.

... marié avec...

583 407 Ne N.

... dont:

   1. Ne. Voir 291703.

586 816 Oudard, seigneur de Chazeron, de Châtelguyon et de Roche-L'Abeille, chambellan des rois Charles V et Charles VI, puis de Philippe, duc de Bourgogne. Parents: 1173632 et 1173633.

... marié avec...

586 817 Marguerite de Besse de Bellefaye. Parents: 1173634 et 1173635.

... dont:

   1. Jean. Voir 293408.

586 818: voir 268 602.

586 819: voir 268 603.

586 928 Ponce Paul Robertet, seigneur de Contéol.

... marié avec...

586 929 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 293464.

587 024 Emeric de La Marche, seigneur de Vervy, décédé avant 1432, sénéchal de la Marche (1418-1425), capitaine et garde du château de Crozant. Parents: 1174048 et 1174049.

... marié avec...

587 025 Ne N.

... dont:

   1. Louis. Voir 293512.

587 032 Aymar d'Archiac, seigneur d'Availles-Limousine, né vers 1325, décédé en 1379 (à l'âge de peut-être 54 ans).

... marié avec...

587 033 Ne N.

... dont:

   1. Aymar, né vers 1365, décédé avant 1405. Voir 293516.

587 040 Guillaume de Chaslus, seigneur de Cordès. Parents: 1174080 et 1174081.

... marié avec...

587 041 Marguerite de Prondines. Parents: 1174082 et 1174083.

... dont:

   1. Amblard. Voir 293520.

587 046: voir 277 136.

587 047: voir 277 137.

587 056: voir 537 162.

587 057: voir 537 163.

587 058: voir 268 042.

587 059: voir 268 043.

587 060: voir 262 742.

587 061: voir 262 743.

587 062: voir 554 110.

587 063: voir 554 111.

587 240 Jean de Mondières.

... marié avec...

587 241 Ne N.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 293620.

590 880 Guillaume de La Marche, seigneur de Château-Bouchet, sénéchal du Limousin et capitaine pour le Roi de cette province, en 1346 et 1349.

... marié avec...

590 881 Jeanne de La Mothe.

... dont:

   1. Geoffroy. Voir 1174048.

   2. Denis. Voir 295440.

   3. Constance, décédée après 7 février 1399 (1398/9) julien. Voir 524347.

591 104 Jean, seigneur de Biencourt et de Tranlay, décédé après 1325. Parents: 1182208 et 1182209.

... marié avec...

591 105 Ne N.

... dont:

   1. Colart, alias dit le Bègue, décédé après 1337. Voir 295552.

591 106 Jacques d'Handrechies, écuyer .

... marié avec...

591 107 Ne N.

... dont:

   1. Ne. Voir 295553.

591 108 Nicolas Gentien, bourgeois de Paris. Parents: 1182216 et 1182217.

... marié avec...

591 109 Jeanne des Essarts. Parents: 1182218 et 1182219.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1373, inhumé en 1373, Saint-Jean de Grève . Voir 295554.

591 110 Henri Baillet, trésorier de France.

... marié avec...

591 111 Jeanne des Essarts. Parents: 1182222 et 1182223.

... dont:

   1. Jeanne, alias La Baillette, décédée avant 27 octobre 1441. Voir 295555.

591 120 Henri, seigneur du Peyroux (1330).

... marié avec...

591 121 Ne N.

... dont:

   1. Pierre. Voir 295560.

591 122 Perrin, écuyer , seigneur du Ligondès.

... marié avec...

591 123 Isabeau du Chasteau. Parents: 1182246 et 1182247.

... dont:

   1. Marie. Voir 295561.

591 128 Gadifer de Malleret, vassal de Louis de Brosse, seigneur d'Uriel.

... marié avec...

591 129 Ne de Magnac. Parents: 1182258 et 1182259.

... dont:

   1. Jean, décédé vers 1412. Voir 295564.

591 132 Guillaume Brandon, seigneur de Lussat ((par sa femme)), seigneur de Gouzon, décédé après 1374. Parents: 1182264 et 1182265.

... marié avec...

591 133 Jeanne Gouzon, dame de Lussat et de Gouzon. Parents: 1182266 et 1182267.

... dont:

   1. Louis, décédé après 1398. Voir 295566.

591 136 Guillaume Pot, seigneur de la Prugne, du Balathier, de Champrois et de Piégu. Parents: 1182272 et 1182273.

... marié vers 1345 avec...

591 137 Marguerite de Magnac, dame d'Abloux(Saint-Gilles, Vienne), dame de Dunet(Vienne), dame de Château-Guillaume(Lignac, Vienne). Parents: 1182274 et 1182275.

... dont:

   1. Raoul. Voir 295568.

591 138 Guy de Céris, seigneur de Rhodes et de Croix-de-Rhodes(Mouhet, Vienne), tué en 1399, devant Montpellier, sénéchal de Rouergue. Parents: 1182276 et 1182277.

... marié avec...

591 139 Ne N.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1350. Voir 295569.

593 256 Jehan Charrier, seigneur des Varennes. Parents: 1186512 et 1186513.

... marié avec...

593 257 Antoinette du Prat. Parents: 1186514 et 1186515.

... dont:

   1. Durand, né avant 1373, décédé vers 1431. Voir 296628.

597 424 Jean de Chamborant, écuyer , seigneur du Terraille, de Bonneval, de Jouillac et des Portes. Parents: 1194848 et 1194849.

... marié avec...

597 425 Ne N.

... dont:

   1. Pierre. Voir 298712.

597 426 Jacques de Chamborant, seigneur de La Clavière, de Droux et du Puy-Bernard, né en 1412, décédé. Parents: 1194852 et 1194853.

... marié le 28 mars 1452 avec...

597 427 Marguerite Chauvet. Parents: 1194854 et 1194855.

... dont:

   1. Souveraine. Voir 298713.

597 428 Louis d'Aubusson, seigneur de La Feuillade, né en 1440, décédé avant septembre 1506. Parents: 1194856 et 1194857.

... marié après 28 décembre 1473 avec...

597 429 Catherine de Rochechouart, décédée en 1506. Parents: 1194858 et 1194859.

... dont:

   1. Jean, décédé après 5 juillet 1551. Voir 298714.

597 430 Jean, seigneur de Vouhet. Parents: 1194860 et 1194861.

... marié avec...

597 431 Jeanne de Ville. Parents: 1194862 et 1194863.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1492, décédée après juillet 1554. Voir 298715.

597 432 Antoine de Châteaubodeau, seigneur de La Prugne, de Châteaubodeau, de Chaulx, de Quinssaines et de Feix, décédé en 1512. Parents: 1194864 et 1194865.

... marié en 1475 avec...

597 433 Miracle de Forges, décédée vers 1490. Parents: 1194866 et 1194867.

... dont:

   1. Gilbert, décédé en avril 1520, aux guerres d'Italie. Voir 298716.

597 434 François, seigneur de Malleret, décédé avant 1512. Parents: 1194868 et 1194869.

... marié vers 1500 avec...

597 435 Marie de Montaignac. Parents: 1194870 et 1194871.

... dont:

   1. Catherine. Voir 298717.

597 436 Merlin Regnauld. Parents: 1194872 et 1194873.

... marié avec...

597 437 Antonie Blanc.

... dont:

   1. Robert Regnauld de Cordeboeuf, né vers 1474, décédé. Voir 298718.

597 438 Jehan de La Garde, seigneur de La Mallerée, chevalier.

... marié avec...

597 439 ? ?.

... dont:

   1. Françoise. Voir 298719.

597 442 Guillaume, seigneur de Lestrange, seigneur de Boulogne ((en Ardèche)), seigneur de Grezon, né vers 1365, décédé avant 1441. Parents: 1194884 et 1194885.

... marié le 27 septembre 1394, château de Merdogne, avec...

597 443 Algaye de Tinières. Parents: 1194886 et 1194887.

... dont:

   1. Jeanne-Marguerite, née en 1400, décédée après 26 mai 1486. Voir 554031.

   2. Marie. Voir 298721.

601 216 Jacques de Molen, décédé en 1321.

... marié avec...

601 217 ? ?.

... dont:

   1. André, décédé en 1384. Voir 300608.

601 248: voir 575 652.

601 249: voir 575 653.

601 250 Amédée de Beauvoir, seigneur de La Palu. Parents: 1202500 et 1202501.

... marié vers 1375 avec...

601 251 Guigone de Virieu.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 300625.

601 252 Guy de Montlaur, décédé. Parents: 1202504 et 1202505.

... marié le 29 mars 1362 avec...

601 253 Jaucerande d'Apchier. Parents: 1202506 et 1202507.

... dont:

   1. Louis le Grand, alias Louis le Grand. Voir 300626.

601 254 Randon Armand, vicomte de Polignac, seigneur de Thuret (1393), décédé en 1421. Parents: 1202508 et 1202509.

... marié en 1367 avec...

601 255 Mascaronne Aycelin, née en 1350, décédée après 3 mai 1410. Parents: 1202510 et 1202511.

... dont:

   1. Marguerite, décédée avant 1416. Voir 300627.

601 256 Gilbert Motier, seigneur de La Fayette, né vers 1310, décédé le 19 septembre 1356, Maupertuis (86) (à l'âge de peut-être 46 ans), chevalier. Parents: 1202512 et 1202513.

... marié avec...

601 257 Marguerite Catherine de La Roche, née vers 1333, décédée. Parents: 1202514 et 1202515.

... dont:

   1. Guillaume, décédé vers 1383. Voir 300628.

601 258 Guillaume Brun, seigneur du Peschin. Parents: 1202516 et 1202517.

... marié en 1340 avec...

601 259 Marguerite de La Maillade.

... dont:

   1. Marguerite Catherine. Voir 300629.

601 260 Louis Ier, seigneur de Joyeuse, né vers 1347, décédé après 27 octobre 1390. Parents: 1202520 et 1202521.

... marié le 26 mai 1379, c.m., avec...

601 261 Thiburge de Saint-Didier, née vers 1355. Parents: 1202522 et 1202523.

... dont:

   1. Randon II, né vers 1380, décédé après 1424. Voir 300630.

601 262 Étienne Aubert, seigneur du Montel-de-Gelat, de Pionsat et de Rochedagoux, chevalier. Parents: 1202524 et 1202525.

... marié vers 1383 avec...

601 263 Marie de Chaslus. Parents: 1202526 et 1202527.

... dont:

   1. Catherine, née vers 1385. Voir 300631.

601 264 Antelme, seigneur de Miolans et de Bonvillard, décédé avant 14 mai 1389. Parents: 1202528 et 1202529.

... marié le 12 juillet 1332 avec...

601 265 Jeanne d'Arvillard.

... dont:

   1. Jean, décédé en janvier 1420. Voir 300632.

601 266 Aimar de Roussillon, seigneur d'Anjou. Parents: 1202532 et 1202533.

... marié avec...

601 267 Marguerite de Miribel, dame de Faramans. Parents: 1202534 et 1202535.

... dont:

   1. Agnès. Voir 300633.

601 268 Antoine de Sassenage, seigneur de St André en Royans, vicomte de Tallard, né vers 1375, tué le 25 octobre 1415, Azincourt (à l'âge de peut-être 40 ans), chevalier banneret, lieutenant du Roi en Dauphiné. Parents: 1202536 et 1202537.

... marié avec...

601 269 Anne de Trian, vicomtesse de Tallard. Parents: 1202538 et 1202539.

... dont:

   1. Jean. Voir 300634.

601 272 Jean-Bastet, seigneur de Crussol, décédé en 1337 ou 1338. Parents: 1202544 et 1202545.

... marié vers 1310 avec...

601 273 Béatrix de Poitiers Valentinois, décédée en 1343. Parents: 1202546 et 1202547.

... dont:

   1. Guillaume-Bastet. Voir 300636.

601 276 Jean Bompar, seigneur de Lastic et de Valeilles, né en 1337, baptisé en 1337, décédé avant 29 février 1392. Parents: 1202552 et 1202553.

... marié en 1358 avec...

601 277 Hélis de Montcélès, dame d'Unzac et de Ségonzac, décédée après 1408.

... dont:

   1. Étienne. Voir 300638.

601 278: voir 538 306.

601 279: voir 538 307.

601 280 Pierre, seigneur de Gironde, décédé après 1417. Parents: 1202560 et 1202561.

... marié avec...

601 281 Marie de La Couse.

... dont:

   1. Jean, décédé après 11 juillet 1432. Voir 300640.

601 282: voir 287 824.

601 283: voir 287 825.

601 344 Géraud Teilhard, décédé après 24 janvier 1426. Parents: 1202688 et 1202689.

... marié avec...

601 345 Astruge de Paillers. Parents: 1202690 et 1202691.

... dont:

   1. Pierre, né vers 1390, décédé le 28 juin 1460 (à l'âge de peut-être 70 ans). Voir 300672.

601 346 François Chaumeil.

... marié avec...

601 347 ? ?.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 300673.

601 472 Bertrand, seigneur de Tournemire, de Roquevieille et de La Peyre-en-Jordanne, né en 1312, décédé après 1370. Parents: 1202944 et 1202945.

... marié vers 1354 avec...

601 473 Cécile Adhémar de Grignan, née vers 1330, décédée, douairière de Laroquevieille (après 1370). Parents: 1202946 et 1202947.

... dont:

   1. Jean, né vers 1355, décédé en 1400 (à l'âge de peut-être 45 ans). Voir 300736.

601 474 Amalric Rolland. Parents: 1202948 et 1202949.

... relation vers 1330 avec...

601 475 Claire N.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 300737.

601 478 Bertrand de Montrognon de Salvert. Parents: 1202956 et 1202957.

... marié avec...

601 479 Catherine d'Urfé. Parents: 1202958 et 1202959.

... dont:

   1. Randonne de Montrognon. Voir 300739.

601 480 Amblard de Dienne, seigneur de Frayssinet, comtour de Dienne en 1325. Parents: 1202960 et 1202961.

... marié avec...

601 481 Marguerite de Claviers.

... dont:

   1. Jaubert. Voir 300740.

601 482: voir 525 484.

601 483: voir 525 485.

601 484: voir 525 462.

601 485: voir 525 463.

601 486: voir 540 432.

601 487: voir 540 433.

601 504 Alexandre del Puech. Parents: 1203008 et 1203009.

... marié avec...

601 505 Ne N.

... dont:

   1. Pierre. Voir 300752.

606 224 Perrot de Rochedagoux. Parents: 1212448 et 1212449.

... marié avec...

606 225 ? ?.

... dont:

   1. Chatard. Voir 303112.

606 226 Raymond de Saint-Baudille.

... marié avec...

606 227 ? ?.

... dont:

   1. Dauphine. Voir 303113.

616 436 Antoine de Pouzols. Parents: 1232872 et 1232873.

... marié avec...

616 437 Ne N.

... dont:

   1. Louis. Voir 308218.

616 440 Antoine de Chambaud. Parents: 1232880 et 1232881.

... marié avec...

616 441 Ne N.

... dont:

   1. Hector. Voir 308220.

616 442 Guillaume de Poinsac.

... marié avec...

616 443 Antoinette de Bénéfice. Parents: 1232886 et 1232887.

... dont:

   1. Anne. Voir 308221.

624 640 Ulrich von Pfirt, né vers 1300. Parents: 1249280 et 1249281.

... marié avec...

624 641 Greda von Blauenstein.

... dont:

   1. Ulmann, décédé en 1385. Voir 312320.

624 800 Othenin de Saint-Loup. Parents: 1249600 et 1249601.

... marié avec...

624 801 Béatrix de Montmartin. Parents: 1249602 et 1249603.

... dont:

   1. Jean. Voir 312400.

624 816 Ferry de Montreux, seigneur de Montreux-en-Ferrette et de Hardemont. Parents: 1249632 et 1249633.

... marié avant janvier 1320 avec...

624 817 Audate N, alias dite Blonde, dame de Polaincourt, d'Allenjoie et de Châteaubouillard.

... dont:

   1. Didier. Voir 312408.

624 818 Guillaume de Montjoie. Parents: 1249636 et 1249637.

... marié vers 1335 avec...

624 819 Catherine de Neuchâtel. Parents: 1249638 et 1249639.

... dont:

   1. Ne. Voir 312409.

624 832 Heinrich Reich von Reichenstein, décédé le 16 mars 1403.

... marié avec...

624 833 Brida von Reinach. Parents: 1249666 et 1249667.

... dont:

   1. Hans, décédé le 22 juin 1448. Voir 312416.

625 040 Jakob Rudolf von Schönau. Parents: 1250080 et 1250081.

... marié avec...

625 041 Margareta vom Stein.

... dont:

   1. Hans Rudolf, tué le 9 juillet 1386, Sempach. Voir 312520.

625 044 Hugo von Hohen-Landenberg, décédé avant 1385. Parents: 1250088 et 1250089.

... marié avec...

625 045 Ursula Truchsess von Diessenhofen, décédée avant 1391.

... dont:

   1. Hans, décédé le 6 mars 1407. Voir 312522.

625 136 Friedrich II zu Rhein, décédé après 1380.

... marié avec...

625 137 Ne N.

... dont:

   1. Hertrich III, décédé après 8 octobre 1411. Voir 312568.

625 152 Reinhard von Sickingen, décédé le 9 août 1422. Parents: 1250304 et 1250305.

... marié avec...

625 153 Elisabeth von Neipperg.

... dont:

   1. Swicker, décédé le 14 octobre 1459. Voir 312576.

625 154 Konrad Landschad von Steinach, décédé le 14 février 1417.

... marié avec...

625 155 Elsa von Fleckenstein, décédée le 16 janvier 1413. Parents: 1250310 et 1250311.

... dont:

   1. Elisabeth, décédée le 8 juin 1469. Voir 312577.

625 408 Winand Kämmerer von Worms, décédé le 12 mars 1365. Parents: 1250816 et 1250817.

... marié avec...

625 409 Demudis von Bechtoldsheim, décédée le 29 mai 1348.

... dont:

   1. Johann, décédé le 9 octobre 1415. Voir 312704.

625 410 Konrad V der Jüngere von Bickenbach, Herr zu Klingenberg, décédé le 4 octobre 1393. Parents: 1250820 et 1250821.

... marié avec...

625 411 Margareta von Diez, décédée après 1389. Parents: 1250822 et 1250823.

... dont:

   1. Anna, décédée le 22 mai 1415, Oppeheim. Voir 312705.

625 414 Damian Knebel von Katzenelnbogen, décédé en 1410.

... marié avec...

625 415 Kuningunde von Erlingheim.

... dont:

   1. Guitgin. Voir 312707.

625 416 Friederich Greiffenclau zu Vollrads, décédé avant 1378. Parents: 1250832 et 1250833.

... marié avec...

625 417 Isengard von der Porten zu Montfort, décédée en 1362.

... dont:

   1. Friedrich, décédé en 1419. Voir 312708.

625 418 Friedrich von Eppelbrunn, décédé avant 1425.

... marié avec...

625 419 Adelheid Bayer von Boppard, décédée le 31 décembre 1425. Parents: 1250838 et 1250839.

... dont:

   1. Irmgard, décédée le 31 décembre 1425. Voir 312709.

625 432 Werner II von Palant, Herr zu Kinzweiler, décédé en 1456. Parents: 1250864 et 1250865.

... marié le 17 juillet 1393 avec...

625 433 Alverade von Engelsdorf.

... dont:

   1. Daem I, décédé le 21 juillet 1440. Voir 312716.

625 434 Bernhard I von Bourscheidt, Herr zu Bourscheidt, né en 1375, décédé le 3 septembre 1454 (à l'âge de 79 ans), ambassadeur de Cologne. Parents: 1250868 et 1250869.

... marié le 3 février 1399 avec...

625 435 Johanne von Elter, née vers 1380, décédée en 1451 (à l'âge de peut-être 71 ans). Parents: 1250870 et 1250871.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1463. Voir 312717.

625 440 Heinrich X von Fleckenstein, Herr von Rodern et von Surburg, décédé après 9 avril 1380. Parents: 1250880 et 1250881.

... marié en 1361 avec...

625 441 Katharina von Wasigenstein, décédée avant 1373.

... dont:

   1. Heinrich XIII der Jüngere, décédé le 4 avril 1422. Voir 312720.

625 442 Heinze de Müllenheim, décédé en 1395. Parents: 1250884 et 1250885.

... marié avec...

625 443 Catharina von Truchtersheim, décédée en 1388.

... dont:

   1. Enneline, décédée le 17 mars 1435. Voir 312721.

625 444 Gerotheus von Rathsamhausen, décédé avant 17 juin 1427. Parents: 1250888 et 1250889.

... marié avec...

625 445 Adelheid von Eptingen.

... dont:

   1. Ulrich, décédé avant 1459. Voir 312722.

625 446 Rudolf II, Herr von Ochsenstein, décédé en mars 1400. Parents: 1250892 et 1250893.

... marié avec...

625 447 Kunigunde von Geroldseck, décédée en 1403. Parents: 1250894 et 1250895.

... dont:

   1. Agnès, décédée en 1438. Voir 2000261.

   2. Klara. Voir 312723.

625 536 Hartmut von Kronberg, décédé en 1425.

... marié le 24 novembre 1371 avec...

625 537 Lorche von Kronberg. Parents: 1251074 et 1251075.

... dont:

   1. Frank, décédé vers 1449. Voir 312768.

625 552 Frank von Kronberg, décédé avant 21 septembre 1424.

... marié avec...

625 553 Gertrud von Hatzfeld, décédée après 1409. Parents: 1251106 et 1251107.

... dont:

   1. Philipp, né le 22 mars 1397, décédé le 25 décembre 1477 (à l'âge de 80 ans). Voir 312776.

625 556 Gottfried von Reiffenberg, décédé entre 1436 et 1438. Parents: 1251112 et 1251113.

... marié avec...

625 557 Elchen N, décédée en 1443.

... dont:

   1. Walter, décédé entre 1477 et 1479. Voir 312778.

625 558 Johann Mertz von Krüftel.

... marié avec...

625 559 Katharina von Schwalbach.

... dont:

   1. Katharina. Voir 312779.

625 664 Berchtold von Reinach, décédé le 8 mars 1347. Parents: 1251328 et 1251329.

... marié avec...

625 665 Klara N.

... dont:

   1. Johan, décédé vers 1360. Voir 312832.

625 666 Hugo von Gutenburg.

... marié avec...

625 667 Judenta von Bürgeln.

... dont:

   1. Kunigunde. Voir 312833.

625 680 Heinrich von Andlau.

... marié avec...

625 681 Gertrud von Truchtersheim.

... dont:

   1. Heinrich VII. Voir 312840.

625 952 Hugo Zorn von Bulach, décédé en 1382. Parents: 1251904 et 1251905.

... marié avec...

625 953 ? ?.

... dont:

   1. Johannes, décédé en 1390. Voir 312976.

626 248 Heinrich von Rechberg, décédé en septembre 1437. Parents: 1252496 et 1252497.

... marié vers 1389 avec...

626 249 Agnes, Gräfin von Helfenstein. Parents: 1252498 et 1252499.

... dont:

   1. Hans, assassiné le 13 novembre 1474, Villingen. Voir 313124.

626 250 Heinrich VII von Werdenberg, Graf von Werdenberg in Sargans, décédé après 1447. Parents: 1252500 et 1252501.

... marié avec...

626 251 Agnes von Matsch. Parents: 1252502 et 1252503.

... dont:

   1. Elisabeth, décédée le 23 août 1469. Voir 313125.

626 564 Konrad von Schellenberg, décédé après 25 septembre 1448. Parents: 1253128 et 1253129.

... marié en 1393 avec...

626 565 Bertha von Rechberg. Parents: 1253130 et 1253131.

... dont:

   1. Konrad, décédé le 10 avril 1458. Voir 313282.

626 566 Hans von Fraunberg zum Haag, décédé après 1437. Parents: 1253132 et 1253133.

... marié avant 1388 avec...

626 567 Anna Grans von Uttendorf.

... dont:

   1. Anna. Voir 313283.

628 736 Jean de Caradeuc.

... marié avec...

628 737 Ne N, décédée.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1358. Voir 314368.

635 568 Henry de Fuligny, né en 1194, décédé. Parents: 1271136 et 1271137.

... marié avec...

635 569 Marie de Bauffremont.

... dont:

   1. Guillaume Ier, né le 7 septembre 1239, décédé en mai 1270 (à l'âge de 30 ans). Voir 317784.

636 956 Pierre de Perthes, décédé vers 1476.

... marié vers 1440 avec...

636 957 Mangette de Vouthon, née vers 1418, décédée en 1475 (à l'âge de peut-être 57 ans). Parents: 1273914 et 1273915.

... dont:

   1. Collot. Voir 318478.

637 020 Nicolas Pougeoise.

... marié avec...

637 021 ? ?.

... dont:

   1. Jean. Voir 318510.

637 022 Huet Lesguisé, alias le Grand-Huet, écuyer (à titre posthume), décédé vers 28 janvier 1432, teinturier ou drapier de Troyes.

... marié avec...

637 023 Guillemette de La Garmoise, décédée après 1451. Parents: 1274046 et 1274047.

... dont:

   1. Jacquette. Voir 318511.

637 056 Jean Braux, bourgeois de Châlons-sur-Marne. Parents: 1274112 et 1274113.

... marié avec...

637 057 Jeanne Le Roy.

... dont:

   1. Guillaume, né en 1360, décédé en 1457 (à l'âge de 97 ans). Voir 318528.

638 278 Charles Balue.

... marié avec...

638 279 ? ?.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 319139.

638 284 Jehan Aubelin. Parents: 1276568 et 1276569.

... marié avec...

638 285 Marie Chauvreulx. Parents: 1276570 et 1276571.

... dont:

   1. Jean. Voir 319142.

639 392 Jean Beydaels, décédé. Parents: 1278784 et 1278785.

... marié avec...

639 393 Catherine van der Elst, décédée.

... dont:

   1. Amand, né avant 1458, décédé avant 1479. Voir 319696.

639 420 Wauthier van Vlaenderen.

... marié avec...

639 421 Catherine de Witte.

... dont:

   1. Wauthier. Voir 319710.

639 422 Gossuin van den Zande.

... marié avec...

639 423 Gertrude de Dieve, née vers 1425, décédée en 1500, inhumée, Louvain (Saint Pierre) (à l'âge de peut-être 75 ans). Parents: 1278846 et 1278847.

... dont:

   1. Clémence, décédée le 8 décembre 1473. Voir 319711.

639 424 Henri van Blitterswyck.

... marié avec...

639 425 Ne N.

... dont:

   1. Guillaume, alias dit à l'Ange, décédé avant 1415. Voir 319712.

640 256 Cornelis van Ophem, né avant 1389, décédé après 1413, un des huit de la Gilde drapière en 1399 et 1406. Parents: 1280512 et 1280513.

... marié en 1406 avec...

640 257 Marie van der Balct, décédée vers 1413. Parents: 1280514 et 1280515.

... dont:

   1. Gérard, décédé avant 1436. Voir 320128.

640 258 Daniel Vorsthuys, né, Bruxelles (Belgique).

... marié avec...

640 259 Ne N.

... dont:

   1. Marguerite, décédée après 1457. Voir 320129.

640 264 Godefroid van der Meeren, seigneur de Zaventhem et de Sterrebeek. Parents: 1280528 et 1280529.

... marié avec...

640 265 Catherine van Erpe. Parents: 1280530 et 1280531.

... dont:

   1. Hendrik de jonge. Voir 320132.

645 888 Wouter II Pipenpoy. Parents: 1291776 et 1291777.

... marié avec...

645 889 Catharina Boote.

... dont:

   1. Gysbrecht Pipenpoy van Hobosch, décédé en 1394, St-Niklaas, Brussel. Voir 322944.

645 890 Henri Swaef.

... marié avec...

645 891 Aert van de Voorde.

... dont:

   1. Maria, décédée en 1418. Voir 322945.

645 894 Sweder III van Abcoude, seigneur de Gaesbeck, de Gaesbecj, de Putten et de Strijen, décédé le 12 avril 1400, Toscana, chevalier, bailli de Gaesbeck, maréchal de Hainaut en 1341. Parents: 1291788 et 1291789.

... relation avec...

645 895 Ne N.

... dont:

   1. Clementia van Gaasbeek. Voir 322947.

645 896 Arnold de Buttere.

... marié avec...

645 897 ? ?.

... dont:

   1. Jean. Voir 322948.

645 900 Gilles Mennen, écuyer , décédé vers 1381. Parents: 1291800 et 1291801.

... marié avec...

645 901 Marie Utercrommercammen. Parents: 1291802 et 1291803.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1437, inhumé, Bruxelles (Saint Géry, chapelle de la Vierge) . Voir 322950.

645 902 Jean Meert. Parents: 1291804 et 1291805.

... marié avec...

645 903 Cathelijne van der Hellen. Parents: 1291806 et 1291807.

... dont:

   1. Catherine, décédée vers 1415. Voir 322951.

645 968 Gillis de Riddere. Parents: 1291936 et 1291937.

... marié avec...

645 969 ? ?.

... dont:

   1. Gillis, décédé en 1427 julien. Voir 322984.

661 000 Michel d'Aubusson.

... marié avec...

661 001 Ne N.

... dont:

   1. Jean Aubusson-Cavarlay, décédé avant 1506. Voir 330500.

666 368 Loys Esmoing. Parents: 1332736 et 1332737.

... marié avec...

666 369 Ne N.

... dont:

   1. Étienne. Voir 333184.

666 384 Hugues de La Celle, seigneur de Jançay. Parents: 1332768 et 1332769.

... marié vers 1374 avec...

666 385: voir 540 437.

666 388 Amiel de La Trémoïlle, seigneur de Fontmorand, de Signac, de Pressac et de Vouhec. Parents: 1332776 et 1332777.

... marié avec...

666 389 Jeanne de Pocquières.

... dont:

   1. Jean. Voir 333194.

666 390 André d'Oradour.

... marié avec...

666 391 Ne N.

... dont:

   1. Jacquette. Voir 333195.

666 392: voir 526 488.

666 393: voir 526 489.

666 394 Georges de Vouhet, écuyer , seigneur de Vouhet, décédé après 1417.

... marié vers 1390 avec...

666 395 Marguerite de Magnac, dame du Solier, décédée après 1434. Parents: 1332790 et 1332791.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 333197.

666 440 Jean de Mesclajoc, écuyer , seigneur d'Eschizadour ((Saint-Méard)), décédé avant 3 mars 1429. Parents: 1332880 et 1332881.

... marié avec...

666 441 Louise de Jaunhac. Parents: 1332882 et 1332883.

... dont:

   1. Jean, décédé le 7 juillet 1488. Voir 333220.

666 442 Guichard Bernard, écuyer , seigneur de Vieilleville, de Mazeau et de Fraissangeas.

... marié avec...

666 443 Ne N.

... dont:

   1. Antoinette Bernard de Vieilleville. Voir 333221.

666 488 Jean Bony, co-seigneur de Lavergne, décédé avant 23 décembre 1465. Parents: 1332976 et 1332977.

... marié vers 1415 avec...

666 489 Jeanne Brun. Parents: 1332978 et 1332979.

... dont:

   1. Christophe, décédé après 10 mai 1492. Voir 333244.

666 490 Bardin Cothet, seigneur du Puy et de Floirac. Parents: 1332980 et 1332981.

... marié vers 1425 avec...

666 491 Ne N.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 333245.

   2. François. Voir 499996.

666 492 Guillaume de La Garde de Tranchelion, seigneur de La Garde, de Tranchelion et de Daumar. Parents: 1332984 et 1332985.

... marié le 12 avril 1420 avec...

666 493 Yolande Fouchier de Sainte-Fortunade. Parents: 1332986 et 1332987.

... dont:

   1. Pierre. Voir 333246.

666 494 Pierre de Chauveron. Parents: 1332988 et 1332989.

... marié le 5 juillet 1440 avec...

666 495 Isabeau de Pierrebuffière. Parents: 1332990 et 1332991.

... dont:

   1. Louise. Voir 333247.

670 220 André du Peloux de Saint-Romain, co-seigneur de Saint-Romain-Lachalm, décédé après 1485 julien, capitaine du château de Chantelle pour les ducs de Bourbon. Parents: 1340440 et 1340441.

... marié en 1456, St Didier en Velay (43), avec...

670 221 Catherine Allier de La Fressange. Parents: 1340442 et 1340443.

... dont:

   1. Gabriel. Voir 335110.

670 222 Jean de Tréméolles, seigneur de Fressades. Parents: 1340444 et 1340445.

... marié le 16 juillet 1467 avec...

670 223 Françoise de Barges. Parents: 1340446 et 1340447.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 335111.

671 232 Etienne Romanet.

... marié avec...

671 233 Ne N.

... dont:

   1. Pierre. Voir 335616.

694 448 Guillaume Gentil.

... marié avec...

694 449 Ne N.

... dont:

   1. Jehan. Voir 347224.

694 452: voir 83 904.

694 453: voir 83 905.

694 454 Guinot de Betoux.

... marié avec...

694 455 ? ?.

... dont:

   1. Marguerite de Betou. Voir 347227.

694 456 Aimeri de Sanzillon, seigneur de La Foucaudie. Parents: 1388912 et 1388913.

... marié avec...

694 457 ? ?.

... dont:

   1. Guillaume, décédé en 1466. Voir 347228.

694 458 Jean Aymeric, seigneur de Royère.

... marié avec...

694 459 ? ?.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1467. Voir 347229.

694 460 Ranulfe Hélie de Pompadour, seigneur de Châteaubouchet, de Lascaux et de Janailhac, décédé avant 22 juillet 1433 julien. Parents: 1388920 et 1388921.

... marié avant 1399 julien avec...

694 461 Marguerite de Maulmont, décédée. Parents: 1388922 et 1388923.

... dont:

   1. Geoffroy, né vers 1400, décédé avant 16 août 1462. Voir 347230.

694 462 Bertrand de Lasteyrie, seigneur du Saillant. Parents: 1388924 et 1388925.

... marié en 1415 avec...

694 463 Souveraine de Meliors. Parents: 1388926 et 1388927.

... dont:

   1. Marguerite, décédée après 10 juin 1505 julien. Voir 347231.

700 866 Jehan de Tessières. Parents: 1401732 et 1401733.

... marié avec...

700 867 Ne N.

... dont:

   1. Galliane. Voir 350433.

700 880 Jean Bruchard.

... marié avec...

700 881 ? ?.

... dont:

   1. Pierre. Voir 350440.

700 882 Corboran de Laurière.

... marié avec...

700 883 Marguerite de Lunaut.

... dont:

   1. Bertrande. Voir 350441.

700 920 Jourdain de Mascureau, seigneur de Puymiraud.

... marié avec...

700 921 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 350460.

703 680: voir 269 968.

703 681: voir 269 969.

703 682 Bernard de Guerre.

... marié vers 1410 avec...

703 683 Hélène d'Aubepierre.

... dont:

   1. Catherine. Voir 351841.

703 684 Guichard de Comborn, seigneur de Puymaud(St-Priest-Taurion,Haute Vienn), seigneur de Madranges(Le Lonzac, Corrèze), seigneur d'Enval(Chamberet, Corrèze), décédé après 14 mars 1452. Parents: 1407368 et 1407369.

... marié avant 1419 avec...

703 685 Jeanne de Magnac, décédée en 1463. Parents: 1407370 et 1407371.

... dont:

   1. Louis, décédé après 8 octobre 1480. Voir 351842.

703 686: voir 65 680.

703 687: voir 65 681.

703 688 Aimery Chapt, seigneur de La Loge-au-Chat et de Mansac, décédé avant 1446. Parents: 1407376 et 1407377.

... marié avant 1419 avec...

703 689 Agnès de La Renie. Parents: 1407378 et 1407379.

... dont:

   1. Jean, décédé avant 1483. Voir 351844.

703 704 Jean Hélie de Pompadour, seigneur de Châteaubouchet, de Lascaux et de Janailhac, né vers octobre 1451, décédé avant mai 1533, capitaine du château royal du Hâ à Bordeaux. Parents: 1407408 et 1407409.

... marié vers 1480 avec...

703 705 Philippa d'Hautefort, décédée avant 1506. Parents: 1407410 et 1407411.

... dont:

   1. Pierre, né vers 1480, décédé avant 1508. Voir 351852.

703 706 Guillaume Flamenc de Bruzac, écuyer , seigneur de Peyraux, décédé avant 21 septembre 1497 julien. Parents: 1407412 et 1407413.

... marié avec...

703 707 Catherine de La Cropte, décédée avant 3 janvier 1500 (1499/0) julien. Parents: 1407414 et 1407415.

... dont:

   1. Françoise. Voir 351853.

703 720 Gérard Estourneau, décédé avant 1445.

... marié avec...

703 721 Marguerite de La Coudre, dame de Tersannes, décédée avant 1445. Parents: 1407442 et 1407443.

... dont:

   1. Louis, décédé vers 1491. Voir 351860.
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786 432 Arnold III de Corswarem, seigneur de Corswarem et de Niel, décédé le 25 avril 1338, chevalier. Parents: 1572864 et 1572865.

... marié avec...

786 433 Aleyde de Warfusée, décédée en 1335. Parents: 1572866 et 1572867.

... dont:

   1. Arnold IV, décédé avant 1390. Voir 393216.

786 434 Thierry d'Argenteau, seigneur d'Hemptine, décédé le 18 janvier 1360. Parents: 1572868 et 1572869.

... marié avec...

786 435 Johanna van Ghoor.

... dont:

   1. Catherine. Voir 393217.

786 436 Gérard de Berlo. Parents: 1572872 et 1572873.

... marié avec...

786 437 Elisabeth de Neufchâteau.

... dont:

   1. Gérard. Voir 393218.

786 438 Guillaume de Berlo. Parents: 1572876 et 1572877.

... marié avec...

786 439 Ne de Bléhen.

... dont:

   1. Elisabeth. Voir 393219.

786 448 Rasse de Warfusée, décédé en 1327. Parents: 1572896 et 1572897.

... marié avec...

786 449 Juwette de Waroux, née en 1280, décédée. Parents: 1572898 et 1572899.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 393224.

786 480 Johann I von Heinsberg, Herr von Dalenbroich, décédé le 25 juillet 1334. Parents: 1572960 et 1572961.

... marié en 1324 avec...

786 481 Katharina van Voorne, décédée le 1er septembre 1366. Parents: 1572962 et 1572963.

... dont:

   1. Gottfried II, né vers 1325, décédé en 1395 (à l'âge de peut-être 70 ans). Voir 393240.

786 482 Wilhelm V, Herzog von Jülich, décédé le 26 février 1361. Parents: 1572964 et 1572965.

... marié en 1324 avec...

786 483 Johanna d'Avesnes, née en 1315, décédée en 1374 (à l'âge de 59 ans). Parents: 1572966 et 1572967.

... dont:

   1. Gerhard VI, né vers 1332, décédé le 18 mai 1360 (à l'âge de peut-être 28 ans). Voir 1074394.

   2. Wilhelm VI, né en 1333, décédé le 13 décembre 1393 (à l'âge de 60 ans). Voir 1074390.

   3. Philippa, décédée le 24 août 1390. Voir 393241.

786 486 Gijsbrecht Both van der Eem.

... marié avec...

786 487 Margaretha van Arkel, décédée le 23 juin 1368, Utrecht. Parents: 1572974 et 1572975.

... dont:

   1. Johanna. Voir 393243.

786 496 Michel, seigneur de Ligne, tué le 26 septembre 1345, Staveren, maréchal de Hainaut. Parents: 1572992 et 1572993.

... relation avec...

786 497 ? ?.

... dont:

   1. Rasse, décédé après 1387. Voir 393248.

786 498 Henri de Ham.

... marié avec...

786 499 Béatrix Noes.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 393249.

786 520 Rasse I de Herzele, seigneur d'Aspelaere (1294), décédé vers 1335. Parents: 1573040 et 1573041.

... marié avec...

786 521 Clemence de Berchem. Parents: 1573042 et 1573043.

... dont:

   1. Rasse II, décédé en 1363. Voir 393260.

786 526 Jean de Vaernewyck.

... marié avec...

786 527 Catherine de Gavre, dame d'Exaerde. Parents: 1573054 et 1573055.

... dont:

   1. Cécile. Voir 393263.

786 528 Baudri de Roisin, chevalier banneret. Parents: 1573056 et 1573057.

... marié avec...

786 529 Elisabeth de Rèves. Parents: 1573058 et 1573059.

... dont:

   1. Everard. Voir 393264.

786 530 Jacques de Molembais, seigneur de Brianges, né en 1300, décédé. Parents: 1573060 et 1573061.

... marié avec...

786 531 Ne de Louvignies, née en 1300, décédée.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 393265.

   2. Michel, né en 1325, décédé. Voir 790498.

786 536 Guillaume de Sars. Parents: 1573072 et 1573073.

... marié avec...

786 537 Marie du Sart.

... dont:

   1. Allard. Voir 393268.

786 540 Guillaume de Jauche, seigneur de Mastaing, décédé le 20 janvier 1374. Parents: 1573080 et 1573081.

... marié avec...

786 541 Marguerite d'Antoing, décédée le 4 mai 1410. Parents: 1573082 et 1573083.

... dont:

   1. Jean Guillaume, décédé en 1388. Voir 393270.

786 542 Othon, seigneur de Trazegnies, décédé avant 1384. Parents: 1573084 et 1573085.

... marié avec...

786 543 Catherine de Looz, dame de Grandpré, décédée après 16 décembre 1362. Parents: 1573086 et 1573087.

... dont:

   1. Anselme, décédé après 14 janvier 1418. Voir 393394.

   2. Isabeau. Voir 393271.

786 544 Robert Malet, alias Grignart, seigneur des Prets et de Coupigny-les-Béthune, né vers 1330, décédé.

... marié en 1357 avec...

786 545 Jeanne du Mesnil de Rosimbos, née en 1340, décédée. Parents: 1573090 et 1573091.

... dont:

   1. Jacques Malet de Berlettes. Voir 393272.

786 552 Hugues, seigneur de Lannoy, décédé en juillet 1349, échevin de Tournai en 1338. Parents: 1573104 et 1573105.

... marié avec...

786 553 Marguerite de Maingoval. Parents: 1573106 et 1573107.

... dont:

   1. Hugues, décédé le 9 novembre 1410. Voir 2032056.

   2. Gilbert, né vers 1325, décédé en 1406 (à l'âge de peut-être 81 ans). Voir 394810.

   3. Jean, décédé après 1405. Voir 393276.

786 554 Pierre de Cordes.

... marié avec...

786 555 Isabeau Florin.

... dont:

   1. Marie de Waudricourt, décédée avant 1397. Voir 393277.

786 556 Guillaume du Mez.

... marié vers 1372 avec...

786 557 Isabelle, dame de Croix et de Flers. Parents: 1573114 et 1573115.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1410. Voir 393278.

786 558 Jacques Le Prévost de Basserode, seigneur de Lomme, de Copinghem et de Capinghem, né vers 1305, décédé après 1383. Parents: 1573116 et 1573117.

... marié avec...

786 559 Isabeau de Wierre.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 393279.

786 584 Rasse de Grez, seigneur de Malève et de Torembisoul, décédé le 28 janvier 1351. Parents: 1573168 et 1573169.

... marié avec...

786 585 Marguerite de Rivière d'Arschot, dame de Neerlintre, décédée le 15 mars 1344. Parents: 1573170 et 1573171.

... dont:

   1. Baudouin, décédé avant 24 octobre 1379. Voir 393292.

786 586 Jean Godevaerts.

... marié avec...

786 587 Elisabeth van der Bruggen. Parents: 1573174 et 1573175.

... dont:

   1. Marie. Voir 393293.

786 600 Jean de Brabant, alias Meewe, seigneur de Wavre et de Dongelbergh, né le 11 octobre 1275, décédé. Parents: 1573200 et 1573201.

... marié avec...

786 601 Marguerite de Pamele de Wedergraete, dame de Pamele et de Lede. Parents: 1573202 et 1573203.

... dont:

   1. Louis de Dongelberg, décédé en 1383. Voir 393300.

786 602 Pierre de Herbais, seigneur de Wysne.

... marié avec...

786 603 Ne de Montferrand.

... dont:

   1. Ide. Voir 393301.

786 610 Baudouin de Blehen, né en 1300, décédé en 1365, Ville-en-Hesbaye (à l'âge de 65 ans), chevalier.

... marié avec...

786 611 Marie de Blehen. Parents: 1573222 et 1573223.

... dont:

   1. Agnès, née en 1330, Cortil-Wodon, Namur, Belgique, décédée en 1365 (à l'âge de 35 ans). Voir 393305.

786 624 Hermann von Brandenburg, décédé après 5 août 1354. Parents: 1573248 et 1573249.

... marié le 27 mars 1318 avec...

786 625 Agnès Proudom.

... dont:

   1. Friedrich II, décédé avant 29 septembre 1369. Voir 393312.

   2. Hermann, né vers 1325, décédé en 1391 (à l'âge de peut-être 66 ans). Voir 394996.

786 626 Soyer III von Bourscheidt, Herr zu Bourscheidt. Parents: 1573252 et 1573253.

... marié avec...

786 627 Ne de Hubinne.

... dont:

   1. Elisabeth, décédée le 12 novembre 1389. Voir 393313.

786 628 Johann von Reifferscheid, Herr zu Reifferscheid, décédé en 1366, marschall von Westfalen. Parents: 1573256 et 1573257.

... marié avant 18 mars 1324 avec...

786 629 Mechtild von Randerath. Parents: 1573258 et 1573259.

... dont:

   1. Reinhard, décédé le 22 mars 1388. Voir 393314.

786 630 Jacques de Looz, seigneur de Château-Thierry, décédé vers 1372. Parents: 1573260 et 1573261.

... marié avant 23 mars 1343 avec...

786 631 Kunigunde von Berberg, décédée après 1379. Parents: 1573262 et 1573263.

... dont:

   1. Marie, décédée après 12 mai 1408. Voir 393315.

786 632 Jacques de Glymes. Parents: 1573264 et 1573265.

... marié avec...

786 633 Ne N.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1379. Voir 393316.

786 634 Guillaume de Walhain.

... marié avec...

786 635 Agnès de Corbais.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 393317.

786 652 Philippe Louis de Juppleu, né en 1292, décédé en octobre 1346, bataille de Crécy (à l'âge de 54 ans). Parents: 1573304 et 1573305.

... marié avec...

786 653 ? ?.

... dont:

   1. Robert Bureal, décédé le 11 février 1402, Gesves (BELGIQUE). Voir 393326.

786 654 Guillaume de Boulant, seigneur de Gesves, né en 1326, décédé en 1386 (à l'âge de 60 ans). Parents: 1573308 et 1573309.

... marié avec...

786 655 Marie van Oudenaarde. Parents: 1573310 et 1573311.

... dont:

   1. Yolande, décédée en 1432. Voir 393327.

786 752 Renaud IV d'Argenteau, décédé avant 1358, sénéchal du duché de Limbourg. Parents: 1573504 et 1573505.

... marié avec...

786 753 Catherine de Corswarem. Parents: 1573506 et 1573507.

... dont:

   1. Gérard, décédé avant 2 novembre 1363. Voir 393376.

786 754 Thierry de Grandpré, seigneur de Houffalize, décédé après 24 avril 1366. Parents: 1573508 et 1573509.

... marié avec...

786 755 Agnès de Berlaymont, née vers 1315, décédée en 1369 (à l'âge de peut-être 54 ans). Parents: 1573510 et 1573511.

... dont:

   1. Philippe. Voir 393377.

786 760 Jean de Walcourt, seigneur de Rochefort, décédé en 1365. Parents: 1573520 et 1573521.

... marié avant 1357 avec...

786 761 Isabelle de Looz, dame d'Agimont, décédée après 1384. Parents: 1573522 et 1573523.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1377. Voir 393380.

   2. Rasse. Voir 790450.

786 764 Huart von Elter, décédé en 1378 ou 1379, sénéchal de Luxembourg.

... marié en 1337 avec...

786 765 Margareta von Mersch, née en 1330, décédée le 8 février 1381 (à l'âge de 51 ans). Parents: 1573530 et 1573531.

... dont:

   1. Gilles, né en 1350, décédé le 16 février 1416 (à l'âge de 66 ans). Voir 1250870.

   2. Huart, décédé en 1416 ou 1417. Voir 393382.

786 766 Gosbert IV von Hollenfels, décédé en 1385.

... marié avec...

786 767 Irmgard von Tomberg. Parents: 1573534 et 1573535.

... dont:

   1. Ermesinde, décédée avant 20 décembre 1426. Voir 393383.

786 768 Jean d'Arschot Schoonhoven, décédé avant 1367.

... marié avec...

786 769 Mathilde de Montenaeken, décédée avant 1378.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1377. Voir 393384.

786 784 Gilles de Hamal, seigneur d'Elderen, décédé le 24 septembre 1354. Parents: 1573568 et 1573569.

... marié avec...

786 785 Margareta van Kersbeke.

... dont:

   1. Guillaume, décédé le 2 février 1400. Voir 393392.

786 786: voir 393 216.

786 787: voir 393 217.

786 788: voir 786 542.

786 789: voir 786 543.

786 790 Simon de Lalaing, seigneur de Quiévrain, décédé le 13 septembre 1386, inhumé, Valenciennes (église des Dames de Beaumont) , grand bailli du Hainaut. Parents: 1573580 et 1573581.

... marié avec...

786 791 Jeanne du Roeulx, dame d'Escaussines, de Louwes et de Brebières. Parents: 1573582 et 1573583.

... dont:

   1. Mahaut, décédée en août 1406. Voir 393395.

786 800 Fastré, baron de Ligne, seigneur de Maulde sur Escaut, d'Ollignies, de Florines, de Montreuil sur Aisne et de Thumaide, né en 1280, décédé le 28 décembre 1337, Venezia (à l'âge de 57 ans), maréchal de Hainaut. Parents: 1573600 et 1573601.

... marié avec...

786 801 Jeanne de Condé de Morialmé, décédée vers 1325. Parents: 1573602 et 1573603.

... dont:

   1. Michel, tué le 26 septembre 1345, Staveren. Voir 786496.

   2. Guillaume, né en 1320, décédé en 1387 (à l'âge de 67 ans). Voir 393400.

786 802 Johann I von Schleiden, décédé vers 1380. Parents: 1573604 et 1573605.

... marié en 1340 avec...

786 803 Elisabeth von Virneburg, décédée après 1380. Parents: 1573606 et 1573607.

... dont:

   1. Bertha, décédée en 1389. Voir 393401.

786 804 Jean, seigneur de Barbançon, décédé le 5 octobre 1332. Parents: 1573608 et 1573609.

... marié avant 1314 avec...

786 805 Eustache d'Argies, décédée le 16 janvier 1357. Parents: 1573610 et 1573611.

... dont:

   1. Jean, décédé le 4 septembre 1378. Voir 393402.

   2. Agnès. Voir 1580433.

786 806 Gérard de Gavre, seigneur d'Herimez et de Steenkerke. Parents: 1573612 et 1573613.

... marié avec...

786 807 Yolande de Elsloo.

... dont:

   1. Arnould, décédé après 1388. Voir 789812.

   2. Yolande, décédée le 11 octobre 1388. Voir 393403.

   3. Marie, née en 1374. Voir 1029059.

786 808 Jean d'Abbeville, seigneur de Boubers, de Domvast et de Fressenneville. Parents: 1573616 et 1573617.

... marié le 4 janvier 1355 avec...

786 809 Jeanne de Beaumont.

... dont:

   1. Louis. Voir 393404.

786 810 Enguerrand d'Eudin, décédé en 1389, chambellan du roi Charles VI et gouverneur du Dauphiné. Parents: 1573620 et 1573621.

... marié en 1369 avec...

786 811 Jeanne de Châteauvillain. Parents: 1573622 et 1573623.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 393405.

786 812 Jean, seigneur de Rely, né vers 1290, décédé après 1340. Parents: 1573624 et 1573625.

... marié avec...

786 813 Anne d'Estourmel.

... dont:

   1. Colard, alias dit L'Orangeois. Voir 393406.

788 992 Guillaume, seigneur de Kessel, décédé en 1349.

... marié avec...

788 993 Odilia van Eyll.

... dont:

   1. Jean. Voir 394496.

788 998 Guillaume de Hertoghe, échevin de la ville de Bruxelles en 1340. Parents: 1577996 et 1577997.

... marié avec...

788 999 Marguerite Boete.

... dont:

   1. Gilles. Voir 2062470.

   2. Machtilde. Voir 394499.

789 504 Philippe VI le Fortuné de Valois, comte du Maine (1315-1328), comte de Valois et d'Anjou (1325-1328), roi de France (1328-1350), né en 1293, décédé le 22 août 1350, Nogent-le-Roi (Eure-et-Loir), inhumé, Saint-Denis (à l'âge de 57 ans). Parents: 1579008 et 1579009.

... marié en juillet 1313, Fontainebleau (Seine-et-Marne), avec...

789 505 Jeanne de Bourgogne, alias la boîteuse, née vers 1293, décédée le 12 septembre 1349, hôtel de Nesle à Paris, inhumée, Saint-Denis (à l'âge de peut-être 56 ans). Parents: 1579010 et 1579011.

... dont:

   1. Jean II le Bon, né le 16 avril 1319, Château du Gué de Maulny, Le Mans, décédé le 8 avril 1364, hôtel de Savoie à Londres (Angleterre), inhumé, église de l'abbaye royale de Saint-Denis (à l'âge de 44 ans). Voir 394752.

789 506 Jean Ier l'Aveugle de Luxembourg, comte de Luxembourg (1309-1346), König von Böhmen (1310-1346), né le 10 août 1296, Luxembourg, tué le 26 août 1346, Crécy (à l'âge de 50 ans). Parents: 1579012 et 1579013.

... marié le 1er septembre 1310, Speyer, avec...

789 507 Élisabeth Przemyslide, Königin von Böhmen (1305), née le 20 janvier 1292, décédée le 28 septembre 1330, Wischehrad (à l'âge de 38 ans). Parents: 1579014 et 1579015.

... dont:

   1. Bonne, née le 20 mai 1315, Prague, décédée le 11 septembre 1349, Abbaye de Maubuisson (à l'âge de 34 ans). Voir 394753.

789 508 Louis de Dampierre, comte de Nevers et de Flandre (1322-1346), comte de Rethel (après 1325-1346), né vers 1304, décédé le 26 août 1346, bataille de Crécy (à l'âge de peut-être 42 ans). Parents: 1579016 et 1579017.

... marié le 21 juillet 1320 avec...

789 509 Marguerite Ière (Capétiens), comtesse de Bourgogne, comtesse d'Artois (1361), née en 1310, décédée le 9 mai 1382, Paris, inhumée, Saint-Denis (à l'âge de 72 ans). Parents: 1579018 et 1579019.

... dont:

   1. Louis, né le 25 novembre 1330, décédé le 30 janvier 1384, Abbaye saint Bertin, Saint-Omer (auj. 62, Pas de Calais), inhumé le 1er mars 1384, église saint Pierre, Lille (auj. 59, Nord) (à l'âge de 53 ans). Voir 394754.

789 510 Jean, alias Jean III le triomphant, duc de Brabant (1312-1355), duc de Limbourg, né en 1300, décédé le 5 décembre 1355 (à l'âge de 55 ans). Parents: 1579020 et 1579021.

... marié en 1311 ou 1314 avec...

789 511 Marie d'Évreux, née en 1303, décédée en 1335 (à l'âge de 32 ans). Parents: 1579022 et 1579023.

... dont:

   1. Marguerite, née en 1323, décédée en 1368, inhumée le 1er mars 1384, église saint Pierre, Lille (auj. 59, Nord) (à l'âge de 45 ans). Voir 394755.

789 512 Ludwig II der Strenge von Wittelsbach, Herzog von Bayern (1253-1294), duc de Haute-Bavière, né en 1229, décédé en 1294 (à l'âge de 65 ans). Parents: 1579024 et 1579025.

... marié en 1273 avec...

789 513 Mathilde von Habsburg, née vers 1251, décédée le 22 décembre 1304, Munich (à l'âge de peut-être 53 ans). Parents: 1579026 et 1579027.

... dont:

   1. Ludwig IV, né le 1er avril 1282, décédé le 11 octobre 1347 (à l'âge de 65 ans). Voir 394756.

789 514 Willem d'Avesnes, alias le Bon, comte de Hainaut, de Hollande et de Zélande (1304-1337), né vers 1286, décédé le 7 juin 1337, Valenciennes (59) (à l'âge de peut-être 51 ans). Parents: 1579028 et 1579029.

... marié le 19 mai 1305, Chauny, avec...

789 515 Jeanne de Valois, dame de Maing (1322), née vers 1294, décédée le 7 mars 1352, Abbaye de Fontenelle, inhumée, Abbaye de Fontenelle (à l'âge de peut-être 58 ans). Parents: 1579030 et 1579031.

... dont:

   1. Margaretha, née en 1311, décédée en 1356 (à l'âge de 45 ans). Voir 394757.

   2. Johanna, née en 1315, décédée en 1374 (à l'âge de 59 ans). Voir 786483.

789 516 Boleslaw III von Schlesien-Liegnitz, Herzog von Liegnitz et von Breslau, né le 23 mars 1291, décédé le 21 avril 1352 (à l'âge de 61 ans). Parents: 1579032 et 1579033.

... marié en 1303 avec...

789 517 Marguerite Przemyslide, née en 1296, décédée en 1322 (à l'âge de 26 ans). Parents: 1579034 et 1579035.

... dont:

   1. Ludwig I, décédé en décembre 1398. Voir 394758.

789 518 Heinrich II von Schlesien-Glogau, Herzog von Sagan, né vers 1289, décédé le 22 janvier 1342 (à l'âge de peut-être 53 ans). Parents: 1579036 et 1579037.

... marié le 5 janvier 1310 avec...

789 519 Mathilde von Brandenburg, née en 1296, décédée le 19 mars 1328 (à l'âge de 32 ans). Parents: 1579038 et 1579039.

... dont:

   1. Agnes, née en 1312, décédée le 25 décembre 1361 (à l'âge de 49 ans). Voir 394759.

789 520 Watier de Thieffries, né en 1280, décédé. Parents: 1579040 et 1579041.

... marié avec...

789 521 ? ?.

... dont:

   1. Jacques, né en 1340, décédé. Voir 394760.

789 536 D. Manuel, señor de Villena (1er, 1243), infante de Castilla, señor de Peñafiel et de Escalona, né en 1234, Carrión de los Condes, décédé le 25 décembre 1283, Peñafiel (à l'âge de 49 ans). Parents: 1579072 et 1579073.

... marié en 1275 avec...

789 537 Béatrice de Savoie, née en 1245, décédée le 23 février 1292 (à l'âge de 47 ans). Parents: 1579074 et 1579075.

... dont:

   1. D. Juan Manuel de Castilla, né le 5 mai 1282, castillo de Escalona (Toledo), décédé le 13 juin 1350, Córdoba (à l'âge de 68 ans). Voir 394768.

789 538 Diego Gómez de Castañeda, señor de las Hormazas. Parents: 1579076 et 1579077.

... marié avec...

789 539 Juana Fernández de Guzmán. Parents: 1579078 et 1579079.

... dont:

   1. Inés. Voir 394769.

789 540 Vasco Anes de Soalhães, senhor do morgado de Soalhães (2e), né vers 1280. Parents: 1579080 et 1579081.

... marié avec...

789 541 Leonor Rodrigues Ribeiro. Parents: 1579082 et 1579083.

... dont:

   1. Rui Vasques Ribeiro, né vers 1310, décédé après 21 décembre 1395. Voir 394770.

789 544 Pedro Rodrigues da Fonseca, alcaide-mor de Olivença (1388), cavaleiro, co-senhor da honra de Fonseca, etc.. Parents: 1579088 et 1579089.

... marié avec...

789 545 Mor Pires de Beja.

... dont:

   1. Rui Pires. Voir 394772.

789 548 Afonso Martins Botelho, né vers 1295, décédé vers 1324 (à l'âge de peut-être 29 ans), cavaleiro, «que matarom em Aguiar de Campos» (LL). Parents: 1579096 et 1579097.

... marié vers 1322 avec...

789 549 Mécia Vasques de Azevedo, née vers 1305, décédée avant 1365. Parents: 1579098 et 1579099.

... dont:

   1. Diogo Afonso, né vers 1323, Vila Real, décédé après 1385. Voir 394774.

789 550 Fernando, senhor de Carvalho, tué en 1324, Santarém, cavaleiro e fidalgo da Casa Real.

... marié avec...

789 551 Mor Rodrigues da Fonseca. Parents: 1579102 et 1579103.

... dont:

   1. Maria Fernandes. Voir 394775.

789 560 Gonzalo Yañez, señor de Mendoza (8e), señor de Guadalajara (1er, 1355), né vers 1297. Parents: 1579120 et 1579121.

... marié avec...

789 561 Juana de Orozco.

... dont:

   1. Pedro González, né vers 1322, tué le 14 août 1385, Aljubarrota (Espagne) (à l'âge de peut-être 63 ans). Voir 394780.

789 562 Fernán Pérez, señor de Ayala, né en 1305, décédé en 1385 (à l'âge de 80 ans). Parents: 1579124 et 1579125.

... marié avec...

789 563 Elvira Alvarez de Ceballos, señora de Escalante, señora de Escalante, etc..

... dont:

   1. Aldonza Fernandez, décédée en 1378. Voir 394781.

789 564 Garcí Laso, señor de la Vega, assassiné en 1351. Parents: 1579128 et 1579129.

... marié avec...

789 565 Leonor de Cornado.

... dont:

   1. Garcí, tué en 1367, Nájera. Voir 394782.

789 566 Juan Rodríguez, señor de Cisneros. Parents: 1579132 et 1579133.

... marié avec...

789 567 Mencía de Padilla.

... dont:

   1. Teresa. Voir 1976645.

   2. Mencía. Voir 394783.

789 568 Gérard II dit aux yeux rouges de Barbançon, seigneur de Jeumont, décédé après 1383. Parents: 1579136 et 1579137.

... marié en 1348 avec...

789 569 Marie de Pottes. Parents: 1579138 et 1579139.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1410. Voir 394784.

789 570 Guillaume du Chasteler, seigneur de Maubrais, décédé après 1346, gouverneur d'Ath. Parents: 1579140 et 1579141.

... marié avec...

789 571 ? ?.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 394785.

789 574 Gérard II d'Enghien, seigneur d'Havré, décédé après 1385. Parents: 1579148 et 1579149.

... marié avec...

789 575 Jeanne de Barbançon, dame de Haneffe. Parents: 1579150 et 1579151.

... dont:

   1. Jacques, décédé le 15 décembre 1427. Voir 394790.

   2. Jeanne, décédée. Voir 394787.

789 576 Raoul Le Flamenc, décédé en 1360, inhumé, abbaye d'Ourscamp . Parents: 1579152 et 1579153.

... marié vers 1325 avec...

789 577 Yolande d'Enghien. Parents: 1579154 et 1579155.

... dont:

   1. Raoul. Voir 394788.

789 578 Guy de Clermont, seigneur d'Offemont (25 mai 1352 - 14 août 1352), seigneur de Mello, né vers 1326, tué le 14 août 1352, Moron-en-Bretagne (à l'âge de peut-être 26 ans). Parents: 1579156 et 1579157.

... marié le 23 mai 1342 avec...

789 579 Jeanne de Bruyères. Parents: 1579158 et 1579159.

... dont:

   1. Marie. Voir 394789.

789 580: voir 789 574.

789 581: voir 789 575.

789 582 Simon de Pierrepont. Parents: 1579164 et 1579165.

... marié avec...

789 583 Marie de Châtillon. Parents: 1579166 et 1579167.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1416. Voir 394791.

   2. Hugues, décédé en 1395. Voir 1068972.

789 584 Simon Goulard, seigneur de Moÿ, d'Estrées et d'Alaincourt, né (avant 1338), décédé en 1384. Parents: 1579168 et 1579169.

... marié avec...

789 585 Florence de Ribemont. Parents: 1579170 et 1579171.

... dont:

   1. Guy, alias Goulard de Moÿ, décédé (après 1484). Voir 394792.

789 586 Gilles, seigneur de Chin, décédé en 1415, chambellan du roi Charles VI. Parents: 1579172 et 1579173.

... marié avec...

789 587 Anne de Coucy. Parents: 1579174 et 1579175.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 394793.

789 588 Pierre de La Heuze, alias Hector, seigneur des Ventes. Parents: 1579176 et 1579177.

... marié avec...

789 589 Jeanne de Tournebu. Parents: 1579178 et 1579179.

... dont:

   1. Jacques, alias Le Petit Baudran, décédé en 1415. Voir 394794.

789 590 Raoul Morel de Brionne. Parents: 1579180 et 1579181.

... marié avec...

789 591 Perrette d'Angerville.

... dont:

   1. Jehanne. Voir 394795.

789 592 Robert, seigneur d'Ailly, de Boubers et de Fontaine, né vers 1305, décédé en 1384 (à l'âge de peut-être 79 ans). Parents: 1579184 et 1579185.

... marié en 1342 avec...

789 593 Marguerite de Picquigny. Parents: 1579186 et 1579187.

... dont:

   1. Baudouin, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Voir 394796.

   2. Colart. Voir 2040928.

789 594 Valéran de Raineval, comte de Fauquemberghe, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Parents: 1579188 et 1579189.

... marié avant 1379 avec...

789 595 Jeanne de Varennes, décédée avant 1415. Parents: 1579190 et 1579191.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 394797.

789 596: voir 533 082.

789 597: voir 533 083.

789 598 Jean, seigneur de Ghistelles, décédé après 25 octobre 1415, Azincourt. Parents: 1579196 et 1579197.

... marié avec...

789 599 Marguerite de Reighersvliet, dame de Harnes ((62)).

... dont:

   1. Isabelle, décédée après 1438. Voir 394799.

789 600 Jean de Luxembourg, seigneur de Ligny, né vers 1300, décédé le 17 mai 1364 (à l'âge de peut-être 64 ans). Parents: 1579200 et 1579201.

... marié le 10 juillet 1330 avec...

789 601 Alix de Dampierre, née en 1322, décédée le 4 mai 1346 (à l'âge de 24 ans). Parents: 1579202 et 1579203.

... dont:

   1. Guy, né vers 1340, tué le 22 août 1371, Baësirder (à l'âge de peut-être 31 ans). Voir 394800.

   2. Philippe. Voir 1579189.

789 602 Jean de Châtillon, né après 1292, décédé en 1344. Parents: 1579204 et 1579205.

... marié en décembre 1319 avec...

789 603 Jeanne de Fiennes, née après 1307, décédée le 7 juin 1353. Parents: 1579206 et 1579207.

... dont:

   1. Mahaut, née vers 1335, décédée. Voir 394801.

789 604 Gauthier, chevalier d'Enghien, né le 5 juin 1302, décédé en 1345 (à l'âge de 43 ans). Parents: 1579208 et 1579209.

... marié en janvier 1321 avec...

789 605 Isabeau, comtesse de Brienne, de Lecce et de Conversano, née vers 1305, décédée le 28 décembre 1360 (à l'âge de peut-être 55 ans). Parents: 1579210 et 1579211.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1380. Voir 1073774.

   2. Louis, décédé le 17 mars 1394. Voir 394802.

789 606 Antonio Sanseverino.

... marié avec...

789 607 Isabeau des Baux. Parents: 1579214 et 1579215.

... dont:

   1. Giovanna, née vers 1335, décédée. Voir 394803.

789 608 Bertrand des Baux, seigneur de Berre, né vers 1245, décédé avant 1307. Parents: 1579216 et 1579217.

... marié avec...

789 609 Bérengère N, née vers 1260, décédée.

... dont:

   1. Bertrand, né vers 1290, décédé en 1351, Napoli (à l'âge de peut-être 61 ans). Voir 394804.

789 610 Robert d'Aulnay.

... marié avec...

789 611 Isabelle de L'Estendart, née vers 1280, décédée. Parents: 1579222 et 1579223.

... dont:

   1. Marguerite, née vers 1305, décédée. Voir 394805.

789 612 Roberto Orsini, conte di Nola (2e), décédé en 1350. Parents: 1579224 et 1579225.

... marié en 1330 avec...

789 613 Sueva des Baux. Parents: 1579226 et 1579227.

... dont:

   1. Nicola, né le 27 août 1331, décédé en 1399 (à l'âge de 68 ans). Voir 394806.

789 614 Guillaume de Sabran, comte di Ariano (1323), seigneur de Cadenet et de Puyloubier. Parents: 1579228 et 1579229.

... marié en 1323 avec...

789 615 Franca de Celano, décédée avant 1379. Parents: 1579230 et 1579231.

... dont:

   1. Jeanne, décédée après 1379. Voir 394807.

789 620: voir 786 552.

789 621: voir 786 553.

789 624 Jean, seigneur de Ghistelles, décédé vers 1380, conseiller du comte de Flandre, Louis de Maele (1347-1358), chambellan du duc de Bourgogne. Parents: 1579248 et 1579249.

... marié avec...

789 625 Isabeau de Rhodes, dame d'Ingelmunster et de Broeucq, décédée en 1362. Parents: 1579250 et 1579251.

... dont:

   1. Jean, décédé après 25 octobre 1415, Azincourt. Voir 789598.

   2. Gérard, décédé après 1410. Voir 394812.

789 628: voir 395 196.

789 629: voir 395 197.

789 630: voir 394 906.

789 631: voir 394 907.

789 636 Walter van Egmond, décédé le 3 septembre 1321. Parents: 1579272 et 1579273.

... marié le 1er décembre 1317, Avignon (dispensation), avec...

789 637 Beatrix van de Doortoghe, décédée le 11 septembre 1323.

... dont:

   1. Jan, né vers 1310, décédé le 27 décembre 1370 (à l'âge de peut-être 60 ans). Voir 394818.

789 638 Arnoul d'Amstel.

... marié avec...

789 639 Marie d'Avesnes. Parents: 1579278 et 1579279.

... dont:

   1. Guyote, née vers 1315, décédée vers 1377 (à l'âge de peut-être 62 ans). Voir 394819.

789 760 Baudouin d'Oyenbrugge, seigneur de Coolhem. Parents: 1579520 et 1579521.

... marié avec...

789 761 Béatrice van Rotselaer, dame de Coolhem. Parents: 1579522 et 1579523.

... dont:

   1. Henri, décédé en 1392. Voir 394880.

789 762 Gerard van der Elst.

... marié avec...

789 763 Elisabeth van den Wyngaerde.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 394881.

789 764 Jean van Meldert.

... marié avec...

789 765 Marguerite van der Borch.

... dont:

   1. Jean. Voir 394882.

789 768 Guillaume de Duras.

... marié avec...

789 769 Ne d'Ordange.

... dont:

   1. Jean. Voir 394884.

789 808 Nicolas Kervinck, seigneur de Reymerswale et de Nieuwstrye.

... marié avec...

789 809 Marie van Borsselen. Parents: 1579618 et 1579619.

... dont:

   1. Baudouin. Voir 394904.

789 812 Arnould de Gavre, seigneur de Chièvres, décédé après 1388. Parents: 1579624 et 1579625.

... marié avec...

789 813 Jeanne de Rasseghem, dame de Liedekerke, décédée en 1405. Parents: 1579626 et 1579627.

... dont:

   1. Arnould, décédé en 1414. Voir 394906.

789 814 Hendrik VII van Boutershem, décédé avant 14 septembre 1371. Parents: 1579628 et 1579629.

... marié avec...

789 815 Marie de Wesemael, dame de Merksem, décédée après 1390. Parents: 1579630 et 1579631.

... dont:

   1. Hendrik VIII, décédé en 1419. Voir 394950.

   2. Gérard, décédé le 27 mars 1405. Voir 1031238.

   3. Margareta, décédée le 17 août 1409. Voir 394907.

789 816 Gerrit van Egmond. Parents: 1579632 et 1579633.

... marié avec...

789 817 Henrica van Rodenburgh van Weldam.

... dont:

   1. Gerrit d'Egmont. Voir 394908.

789 888 Werner, seigneur de Merode, décédé le 21 janvier 1341. Parents: 1579776 et 1579777.

... marié avec...

789 889 Elisabeth de Montigny d'Ostrevant.

... dont:

   1. Werner, décédé avant 1355, inhumé, Schwarzenbroch . Voir 394944.

789 900: voir 789 814.

789 901: voir 789 815.

789 902 Jan II van Polanen, décédé le 3 novembre 1378. Parents: 1579804 et 1579805.

... marié avec...

789 903 Mechtilde de Brabant. Parents: 1579806 et 1579807.

... dont:

   1. Beatrix. Voir 394951.

789 984 Arnould de Boulant, né vers 1275, décédé en 1355 (à l'âge de peut-être 80 ans). Parents: 1579968 et 1579969.

... marié avec...

789 985 Richarde von Dollendorf. Parents: 1579970 et 1579971.

... dont:

   1. Gerlach, né vers 1330, tué après 22 août 1371, Bassenwilre. Voir 394992.

789 986 Gerlach von Moedersdorp, seigneur de Monjardin.

... marié avec...

789 987 Marie de Jeneffe.

... dont:

   1. Isabelle. Voir 394993.

789 988 Godefroid, comte de Dave, grand bailli du comté de Namur. Parents: 1579976 et 1579977.

... marié avec...

789 989 Ne de Hemptinnes.

... dont:

   1. Warnier. Voir 394994.

789 990 Daniel de Rivière d'Arschot. Parents: 1579980 et 1579981.

... marié avec...

789 991 Marie de Grez. Parents: 1579982 et 1579983.

... dont:

   1. Marguerite, décédée en 1383. Voir 394995.

789 992: voir 786 624.

789 993: voir 786 625.

789 996 Dietrich von Mersch, décédé avant 1380. Parents: 1579992 et 1579993.

... marié avec...

789 997 Meza de Merode. Parents: 1579994 et 1579995.

... dont:

   1. Johann, décédé après 1424. Voir 394998.

790 176 Simon de Sacquespée, écuyer , né en 1311, Arras, Pas de Calais, décédé en 1396, Arras, Pas de Calais (à l'âge de 85 ans). Parents: 1580352 et 1580353.

... marié avec...

790 177 Marie de Hallengues, décédée.

... dont:

   1. Simon, alias l'aîné, né en 1340, Arras, Pas de Calais, décédé le 17 novembre 1395, Arras, Pas de Calais, inhumé le 17 novembre 1395, Saint Giry, Arras (à l'âge de 55 ans). Voir 395088.

790 178 Andrieu de Paris, né en 1320, Arras, 62, décédé. Parents: 1580356 et 1580357.

... marié avec...

790 179 Wilmotte de Wavrans, née vers 1325, décédée.

... dont:

   1. Marie, née en 1350, Arras, 62, décédée avant 15 octobre 1400, Arras, 62. Voir 395089.

790 180 Jean de Wallois.

... marié avec...

790 181 Claude de Sebine.

... dont:

   1. Huart. Voir 395090.

790 182 Vincent Boursette, né en 1320, décédé en 1377 (à l'âge de 57 ans).

... marié avec...

790 183 Marguerite Desopin, née en 1330, décédée en 1377 (à l'âge de 47 ans).

... dont:

   1. Marguerite, née en 1350, décédée en 1414 (à l'âge de 64 ans). Voir 395091.

790 184 Mainfroy de Lens, seigneur de Rebecque, seigneur de Lacre ((en Boulonnais)). Parents: 1580368 et 1580369.

... marié avec...

790 185 Jeanne de Licques.

... dont:

   1. Robert. Voir 395092.

790 186 Jean de Molinghem.

... marié avec...

790 187 Antoinette de Haveskercke, née vers 1352, décédée. Parents: 1580374 et 1580375.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 395093.

790 188 Jean de Sainte-Aldegonde, seigneur de Noircarmes, décédé le 8 mars 1363, mayeur de Saint-Omer en 1324. Parents: 1580376 et 1580377.

... marié avec...

790 189 Béatrix de Wisques.

... dont:

   1. Jacquemart, né vers 1340, décédé. Voir 395094.

790 192 Jean de Carnin, seigneur de Méricourt, décédé en 1339. Parents: 1580384 et 1580385.

... marié avec...

790 193 Anne de Wendin.

... dont:

   1. Jean. Voir 395096.

790 194 Antoine du Maresquiel.

... marié avec...

790 195 Gudule de Heule.

... dont:

   1. Marie. Voir 395097.

790 202 Jean Artus, seigneur de La Rive, né en 1360, décédé, bourgeois de Lille. Parents: 1580404 et 1580405.

... marié avec...

790 203 Joye de Landas. Parents: 1580406 et 1580407.

... dont:

   1. Joye. Voir 395101.

790 208 Pierre de Warluzel. Parents: 1580416 et 1580417.

... marié avec...

790 209 Ne N.

... dont:

   1. Herlin, décédé le 25 octobre 1415, bataille d'Azincourt (62). Voir 395104.

790 210 Baudouin de Souastre.

... marié avec...

790 211 Catherine de Mailly.

... dont:

   1. Gillette. Voir 395105.

790 216 Hellin de Waziers, seigneur de Waisières et de Comines, décédé en 1411. Parents: 1580432 et 1580433.

... marié avec...

790 217 Jeanne de Berghes Saint-Winoch. Parents: 1580434 et 1580435.

... dont:

   1. Hellin. Voir 395108.

790 228 Eustache de Renty, seigneur de Curlu et d'Embry. Parents: 1580456 et 1580457.

... marié avec...

790 229 Marguerite Tyrel de Poix, dame de Plumoison. Parents: 1580458 et 1580459.

... dont:

   1. Eustache le Galois, décédé en 1422. Voir 395114.

790 230 Jean de Blondel, seigneur de Longvilliers, de Toutencourt, de Canteleu, de Douriez et de Méry, tué le 25 octobre 1415, bataille d'Azincourt. Parents: 1580460 et 1580461.

... marié en 1383 avec...

790 231 Marie, dame du Quesnoy, d'Audenarde, de Rumes et de Templeuve-les-Dossemer. Parents: 1580462 et 1580463.

... dont:

   1. Edouard, décédé en 1456. Voir 511768.

   2. Bonne Blondel de Joigny. Voir 395115.

   3. Marguerite Blondel de Joigny. Voir 1031475.

790 232 Jean, seigneur de Boufflers, décédé. Parents: 1580464 et 1580465.

... marié avec...

790 233 Ne N.

... dont:

   1. Aléaume, décédé. Voir 395116.

790 234: voir 533 902.

790 235: voir 533 903.

790 242: voir 394 812.

790 243: voir 394 813.

790 246 Jean de Wignacourt. Parents: 1580492 et 1580493.

... marié avec...

790 247 Jeanne de Saint-Omer.

... dont:

   1. Jacques. Voir 395128.

   2. Anne. Voir 395123.

790 256: voir 790 246.

790 257: voir 790 247.

790 264 Jean de Bernemicourt, seigneur d'Estregny, de Bracquencourt et de Frévin, né vers 1360. Parents: 1580528 et 1580529.

... marié avec...

790 265 Jeanne de Mailly.

... dont:

   1. Jacques, né en 1390, décédé le 11 décembre 1451, inhumé, Ruitz (à l'âge de 61 ans). Voir 395132.

790 288 Jean de Saint-Omer, seigneur de Moerbeek. Parents: 1580576 et 1580577.

... marié avec...

790 289 Ne de Heule.

... dont:

   1. Thierry. Voir 395144.

790 290 Robert de Wavrin, décédé en 1367, sénéchal de Flandre 1336. Parents: 1580580 et 1580581.

... marié avec...

790 291 Marie d'Arleux.

... dont:

   1. Eustache. Voir 395145.

790 296 Baudouin, seigneur de Steelant et de Peereboom, décédé en 1372. Parents: 1580592 et 1580593.

... marié avec...

790 297 Catherine van den Putte.

... dont:

   1. Hellin. Voir 533940.

   2. Catherine, décédée le 13 avril 1366. Voir 395193.

   3. Guillaume, alias dit Poulain, décédé le 19 janvier 1405, inhumé, église de Saint-Bavon à Gand (chapelle Saint-Landoalde) . Voir 395148.

790 312 Florien de la Kethulle.

... marié avec...

790 313 Marguerite de Maldeghem.

... dont:

   1. Henri. Voir 395156.

790 320 Daniel van Halewijn. Parents: 1580640 et 1580641.

... marié avec...

790 321 Ne de Juines.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 395179.

   2. Gérard. Voir 395160.

790 322 Guidolphe de Bruges, seigneur de Gruuthuyse.

... marié avec...

790 323 Marguerite de Ghistelles. Parents: 1580646 et 1580647.

... dont:

   1. Marie de Gruuthuse. Voir 395161.

790 334 Rasse, seigneur van der Voorde, né vers 1360, échevin de Gand. Parents: 1580668 et 1580669.

... marié en 1370 avec...

790 335 Catherine de Vos.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 395167.

790 336 Thierry van der Gracht. Parents: 1580672 et 1580673.

... marié avec...

790 337 Béatrix de Moorsele.

... dont:

   1. Wauthier, décédé en juillet 1369. Voir 395168.

790 344 Roland van Halewijn, seigneur de Halewijn, décédé. Parents: 1580688 et 1580689.

... marié avec...

790 345 Marguerite de Bruges.

... dont:

   1. Wautier, décédé en 1381. Voir 395172.

790 346 Jean de Saint-Omer, né en 1320, décédé.

... marié avec...

790 347 ? ?.

... dont:

   1. Perrone. Voir 395173.

790 348 Jean de Ghistelles, seigneur d'Eskelbeeke. Parents: 1580696 et 1580697.

... marié en 1334 avec...

790 349 Jeanne de Dixmude, décédée le 17 décembre 1385, inhumée, église Saint Pierre, Lille (act. Nord) . Parents: 1580698 et 1580699.

... dont:

   1. Gérard, décédé en 1387. Voir 395174.

790 350 Jean de Créquy, seigneur de Fressin, décédé après 1348. Parents: 1580700 et 1580701.

... marié avec...

790 351 Jeanne de Picquigny, dame de Canaples, décédée après 1373. Parents: 1580702 et 1580703.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 395175.

790 358: voir 790 320.

790 359: voir 790 321.

790 360 Gérard de Masmines, seigneur de Calkene, seigneur de Wettere (1366). Parents: 1580720 et 1580721.

... marié avec...

790 361 Catherine de Maldeghem, dame de Berlegem. Parents: 1580722 et 1580723.

... dont:

   1. Walrave de Rasseghem. Voir 395180.

790 362 Robert Tyncke, seigneur de Blaesvelt, décédé après 1384, maréchal de Flandre.

... marié avec...

790 363 Béatrix bâtarde de Flandre de Dampierre. Parents: 1580726 et 1580727.

... dont:

   1. Margareta. Voir 395181.

790 386: voir 790 296.

790 387: voir 790 297.

790 392 Jean Vilain, seigneur de Bouchout. Parents: 1580784 et 1580785.

... marié avec...

790 393 Marie de Maelstede. Parents: 1580786 et 1580787.

... dont:

   1. Jean, décédé avant 1396. Voir 395196.

790 394 Roger II de Briseteste, seigneur de Bauxem.

... marié avec...

790 395 Marguerite de Steelant. Parents: 1580790 et 1580791.

... dont:

   1. Marguerite, décédée après 1376. Voir 395197.

790 398: voir 395 156.

790 399: voir 395 157.

790 400 Jacques de La Barre, décédé en 1372. Parents: 1580800 et 1580801.

... marié avec...

790 401 Ne de Mouscron.

... dont:

   1. Bernard, décédé le 15 juillet 1372. Voir 395200.

790 404 Othon de Cuinghien, né en 1318, décédé le 12 novembre 1380 (à l'âge de 62 ans), bourgeois de Tournai. Parents: 1580808 et 1580809.

... marié avec...

790 405 Marie Joseph de Pesch, décédée le 28 août 1353, inhumée, Pecq, Belgique . Parents: 1580810 et 1580811.

... dont:

   1. Wulfhart, né en 1350, décédé en 1419 (à l'âge de 69 ans). Voir 395202.

790 406 Evrard de Poncques.

... marié avec...

790 407 Marguerite de Vos.

... dont:

   1. Béatrix. Voir 395203.

790 436 Jean I Sans-Terre de Flandre, seigneur de Drinckam, tué le 28 septembre 1396, Nicopolis. Parents: 1580872 et 1580873.

... marié vers 1388 avec...

790 437 Guillemette de Nevele.

... dont:

   1. Jean II, décédé après 1419. Voir 395218.

790 438: voir 395 174.

790 439: voir 395 175.

790 440: voir 196 658.

790 441: voir 196 659.

790 442 Hendrik IX van Boutershem, décédé en 1419. Parents: 1580884 et 1580885.

... marié vers 1374 avec...

790 443 Johanna van der Aa, dame de Grimbergen et de Walhain. Parents: 1580886 et 1580887.

... dont:

   1. Johanna, décédée le 5 décembre 1430. Voir 395221.

790 448: voir 393 270.

790 449: voir 393 271.

790 450 Rasse de Walcourt, seigneur de Brugelette. Parents: 1580900 et 1580901.

... marié avec...

790 451 Agnès de Molembais.

... dont:

   1. Isabeau. Voir 395225.

790 464 Hilaire de Thiennes, seigneur de Lombise, chevalier. Parents: 1580928 et 1580929.

... marié vers 1350 avec...

790 465 Gertrude d'Olhain.

... dont:

   1. Jean. Voir 395232.

790 488 Roger van Claerhout, seigneur de Claerhout.

... marié avec...

790 489 ? ?.

... dont:

   1. Daniel. Voir 395244.

790 494 Jacques van Halewijn, seigneur de Halluin, de Gavre, d'Haulbecque et d'autres lieux, né en 1230, décédé en 1263 (à l'âge de 33 ans). Parents: 1580988 et 1580989.

... marié avec...

790 495 Marie de Lichtervelde, dame du Molinet, née vers 1230, décédée en 1270 (à l'âge de peut-être 40 ans). Parents: 1580990 et 1580991.

... dont:

   1. Hugues. Voir 1580640.

   2. Catherine. Voir 395247.

790 496 Colart, seigneur d'Ongnies. Parents: 1580992 et 1580993.

... marié avec...

790 497 Sainte Denis. Parents: 1580994 et 1580995.

... dont:

   1. Colart, alias L'Étourdi, tué le 25 octobre 1415, Azincourt (62, Pas-de-Calais). Voir 395248.

790 498 Michel de Molembais, né en 1325, décédé. Parents: 1580996 et 1580997.

... marié avec...

790 499 Anne de Lille de Frasnes, née en 1330, décédée.

... dont:

   1. Marie. Voir 395249.

790 512: voir 395 174.

790 513: voir 395 175.

790 514: voir 395 172.

790 515: voir 395 173.

790 516 Philippe de Haveskercke, seigneur du Breucq. Parents: 1581032 et 1581033.

... marié avec...

790 517 Ne N.

... dont:

   1. Louis, décédé vers 1430. Voir 395258.

858258)
Olivier de STEELANT, seigneur de Wachtebeke

858260)
Jean de WULF, écuyer


° avant 1370

858261)
Catherine PYPPERE, dame de La Plancque et du Rotoire

858266)
Olivier van DIXMUDE, écuyer


° 1390


Fils de Pierre van DIXMUDE, écuyer et de Catherine GODERICX

858267)
Willemine de BRYDE

858272)
Rasse de HAUDION, seigneur de Guiberchies

858273)
Marguerite de LA MOTTE

858280)
Jacques de COTTREL, seigneur d’Esplechin


Echevin de la ville de Tournai

858281)
Catherine du MORTIER

858282)
Robert ARTUS, seigneur d’Espaing


° 1365


Bourgeois de Lille (relief de 1375)

858283)
Willemine de POTTES-THIEULAINE

858288)
Jean de LANNOY, seigneur de La Motterie et d’Ogimont


+ après 1405


x vers 1360

858289)
Marie de WAUDRICOURT, dame d’Ogimont


+ avant 1397

858290)
Jean du MEZ, seigneur de Croix


+ en 1410

858291)
Isabeau LE PREVOST de BASSERODE

858292)
Guillaume de GAVRE, seigneur de Steenkerke


+ le 23 octobre 1400

858293)
Jeanne de BERLO

884 740 Thibault de Mitry, chevalier.

... marié avec...

884 741 Blancheron Roillenat.

... dont:

   1. Jehan. Voir 442370.

891 904 Jean d'Ouden van Vyve, né avant 1370, décédé avant 1438.

... marié avec...

891 905 Marie N. Parents: 1783810 et 1783811.

... dont:

   1. Jean de Jonghe. Voir 445952.

891 906 Jacques Roels.

... marié avec...

891 907 Ne N.

... dont:

   1. Agnès. Voir 445953.

892 928 Guilbert Liot. Parents: 1785856 et 1785857.

... marié en 1451 avec...

892 929 Léonore de Calonne.

... dont:

   1. Baudoin. Voir 446464.

898 304 Guillaume van Ackere, décédé avant 1468. Parents: 1796608 et 1796609.

... marié avec...

898 305 Ne N, décédée en 1452.

... dont:

   1. Josse, décédé avant 13 décembre 1506. Voir 449152.

928000)
Jehan du BOSQUIEL


Bourgeois de Lille en 1350

928001)
Jeanne HANGOUART

928016)
Jacquesmes CASTELAIN

928018)
Pierre LE FALECQUE

928040)
Jean de FOURMESTRAUX


+ avant 1451


Bourgeois de Lille par achat du 4 septembre 1414.

983 040 Oberto Imperiali Tartaro. Parents: 1966080 et 1966081.

... marié avec...

983 041 ? ?.

... dont:

   1. Andalò Imperiali. Voir 491520.

983 042 Giachetto Interiano.

... marié avec...

983 043 ? ?.

... dont:

   1. Caterina. Voir 491521.

983 296 Anfredo Spinola, décédé après 1337. Parents: 1966592 et 1966593.

... marié avec...

983 297 ? ?.

... dont:

   1. Federico, décédé après 1333. Voir 491648.

983 424 Percivale Grimaldi, décédé en 1352. Parents: 1966848 et 1966849.

... marié avec...

983 425 Caterina N.

... dont:

   1. Aimone, décédé après 1374. Voir 491712.

983 426 Niccolò Doria. Parents: 1966852 et 1966853.

... marié avec...

983 427 ? ?.

... dont:

   1. Aiguina. Voir 491713.

983 888 Giorgio Spinola. Parents: 1967776 et 1967777.

... marié avec...

983 889 Manfreda Spinola. Parents: 1967778 et 1967779.

... dont:

   1. Battista, décédé après 1443. Voir 491944.

983 892 Ceva Doria. Parents: 1967784 et 1967785.

... marié avec...

983 893 Selvagia Spinola.

... dont:

   1. Paolo. Voir 491946.

983 936 Ogerio Pallavicini. Parents: 1967872 et 1967873.

... marié avec...

983 937 Angela N.

... dont:

   1. Damiano, décédé en 1352. Voir 491968.

983 938 Damiano Lercari.

... marié avec...

983 939 ? ?.

... dont:

   1. Alaona. Voir 491969.

983 968 Corrado Grimaldi, décédé après 1364. Parents: 1967936 et 1967937.

... marié avec...

983 969 Isabella Doria. Parents: 1967938 et 1967939.

... dont:

   1. Luca. Voir 491984.

983 970 Ansaldo Lomellini. Parents: 1967940 et 1967941.

... marié avec...

983 971 Francesca Gualtieri.

... dont:

   1. Maria. Voir 491985.

987 648 Giacomo Caetani, signore di Sermoneta, décédé en 1433. Parents: 1975296 et 1975297.

... marié en 1418 avec...

987 649 Giovanella Orsini, née en 1400, décédée en 1425 ou 1426. Parents: 1975298 et 1975299.

... dont:

   1. Onorato, né en 1419, décédé en janvier 1479 (à l'âge de 60 ans). Voir 493824.

   2. Beatrice. Voir 987827.

987 650 Francesco Orsini, duca di Gravina (1436), décédé en 1456. Parents: 1975300 et 1975301.

... marié avec...

987 651 Flavia Scillato.

... dont:

   1. Caterina. Voir 493825.

987 652 Alto Conti. Parents: 1975304 et 1975305.

... marié avec...

987 653 ? ?.

... dont:

   1. Bruno. Voir 493826.

987 664 Marco Pio, signore di Carpi, décédé en 1418. Parents: 1975328 et 1975329.

... marié avec...

987 665 Taddea de' Roberti. Parents: 1975330 et 1975331.

... dont:

   1. Alberto, décédé en 1463. Voir 493832.

987 668 Giovanni Pico, signore della Mirandola, conte di Concordia (1432), décédé en 1450. Parents: 1975336 et 1975337.

... marié en 1416 avec...

987 669 Caterina Bevilacqua. Parents: 1975338 et 1975339.

... dont:

   1. Gianfrancesco, décédé le 8 novembre 1467. Voir 493834.

987 670 Feltrino Bojardo, décédé en 1455. Parents: 1975340 et 1975341.

... marié avec...

987 671 Guiduccia da Correggio, décédée après 24 juin 1457. Parents: 1975342 et 1975343.

... dont:

   1. Giulia. Voir 493835.

987 672 Giacomo Orsini. Parents: 1975344 et 1975345.

... marié avec...

987 673 Maddalena Orsini. Parents: 1975346 et 1975347.

... dont:

   1. Clarice, née vers 1450, décédée le 30 juillet 1488 (à l'âge de peut-être 38 ans). Voir 990551.

   2. Orso, alias detto Organtino. Voir 493836.

987 674 Guglielmo Savelli. Parents: 1975348 et 1975349.

... marié avec...

987 675 Jacopa Colonna.

... dont:

   1. Costanza. Voir 493837.

987 676 Pierangelo Orsini, signore di Mugnano, décédé après 29 mars 1476. Parents: 1975352 et 1975353.

... marié avec...

987 677 Cecilia Savelli.

... dont:

   1. Pierfrancesco, alias detto Vicino, décédé en 1502. Voir 493838.

987 680 Agapito Colonna. Parents: 1975360 et 1975361.

... marié avec...

987 681 Caterina Conti.

... dont:

   1. Lorenzo Onofrio, décédé en 1423. Voir 493840.

987 682 Giacobello Caetani. Parents: 1975364 et 1975365.

... marié avec...

987 683 Rosa d'Eboli.

... dont:

   1. Giacomo, décédé en 1433. Voir 987648.

   2. Sveva. Voir 493841.

987 688 Antonio da Montefeltro, décédé le 23 avril 1404. Parents: 1975376 et 1975377.

... marié avec...

987 689 Agnesina de' Prefetti di Vico.

... dont:

   1. Guidantonio, décédé le 21 février 1443, Urbino. Voir 493844.

   2. Battista, née en 1384, décédée le 3 juillet 1448 (à l'âge de 64 ans). Voir 1975391.

987 692 Muzio Sforza, né le 28 mai 1369, Cotignola, décédé le 4 janvier 1424 (à l'âge de 54 ans), condottiere. Parents: 1975384 et 1975385.

... relation avec...

987 693 Lucia Terziani, née, Morsciano, décédée en 1461, Milano.

... dont:

   1. Francesco I, né le 23 juillet 1401, San Miniato, décédé le 8 mars 1465, Milano (à l'âge de 63 ans). Voir 1981092.

   2. Alessandro, né le 29 octobre 1409, décédé le 3 avril 1473 (à l'âge de 63 ans). Voir 493846.

987 694 Piergentile Varano, signore di Camerino, né en 1400, exécuté le 6 septembre 1433 (à l'âge de 33 ans). Parents: 1975388 et 1975389.

... marié en 1425 avec...

987 695 Elisabetta Malatesta, née en 1407, décédée en 1477 (à l'âge de 70 ans). Parents: 1975390 et 1975391.

... dont:

   1. Costanza, née en 1428, décédée en 1447 (à l'âge de 19 ans). Voir 493847.

987 696 Fernando I el Justo, rey de Aragón (1412-1416), re di Sicilia (1412-1416), conde de Barcelona, né le 27 novembre 1380, Medina del Campo, décédé le 22 avril 1416, Igualada (à l'âge de 35 ans). Parents: 1975392 et 1975393.

... marié en 1393 avec...

987 697 Leonor de Castilla, condessa de Albuquerque, née en 1374, décédée le 16 décembre 1435, Medina del Campo (à l'âge de 61 ans). Parents: 1975394 et 1975395.

... dont:

   1. Alfonso V el Magnánimo, né en 1394, Medina del Campo, décédé le 26 juin 1458, Napoli (à l'âge de 64 ans). Voir 493848.

   2. Juan II el Grande, né le 28 juin 1397, Medina del Campo, décédé le 19 janvier 1479, Barcelone (à l'âge de 81 ans). Voir 540332.

   3. Leonor, née vers 1er février 1409, Barcelona, décédée le 28 février 1443, Toledo, inhumée, Monastère de Batalha (Portugal) (à l'âge de peut-être 34 ans). Voir 540329.

987 704 Ramón Folch de Cardona, baron de Bellpuig (12e), décédé vers 1460. Parents: 1975408 et 1975409.

... marié avec...

987 705 Caterina de Centelles. Parents: 1975410 et 1975411.

... dont:

   1. Antonio. Voir 493852.

987 706 Galcerán de Requesens, señor de Molins de Rei, né vers 1396, décédé en 1465, Valencia (à l'âge de peut-être 69 ans).

... marié en 1431, Valencia, avec...

987 707 Isabel Johan, décédée le 6 avril 1484, Barcelona.

... dont:

   1. Galcerán, né en 1439, décédé le 8 septembre 1505, Barcelona (à l'âge de 66 ans). Voir 493854.

   2. Castellana. Voir 493853.

987 708: voir 987 706.

987 709: voir 987 707.

987 710 Alonso Enríquez, conde de Alba de Liste (2e), décédé en 1502. Parents: 1975420 et 1975421.

... marié avec...

987 711 Juana Pérez de Velasco. Parents: 1975422 et 1975423.

... dont:

   1. Beatriz. Voir 493855.

987 744 Antonio Carafa, alias Malizia, décédé le 10 octobre 1437. Parents: 1975488 et 1975489.

... marié avec...

987 745 Caterina Farafalla.

... dont:

   1. Antonio. Voir 493872.

   2. Diomede, décédé le 17 mai 1487. Voir 987760.

   3. Gurrello. Voir 988224.

987 760 Diomede Carafa, conte di Maddaloni (1465), conte di Cerreto (1483), décédé le 17 mai 1487. Parents: 1975520 et 1975521.

... marié avec...

987 761 Maria Caracciolo, décédée après 29 avril 1457.

... dont:

   1. Giovanni Tommaso. Voir 493880.

   2. Giovanni Antonio, décédé en mars 1516. Voir 988622.

987 776 Giulio Antonio Acquaviva, duca d'Atri (7e), tué le 17 février 1481, Otranto. Parents: 1975552 et 1975553.

... marié le 11 avril 1456 avec...

987 777 Caterina Orsini. Parents: 1975554 et 1975555.

... dont:

   1. Andrea Matteo Acquaviva d'Aragona, né en 1457, décédé le 19 janvier 1529, Conversano (à l'âge de 72 ans). Voir 493888.

   2. Belisario Acquaviva d'Aragona, décédé en 1528. Voir 989006.

987 778: voir 494 090.

987 779: voir 494 091.

987 788 Giovanni della Ratta, décédé en 1458. Parents: 1975576 et 1975577.

... marié avec...

987 789 Anna Orsini. Parents: 1975578 et 1975579.

... dont:

   1. Francesco, décédé en 1488. Voir 493894.

987 792 Cristoforo Caetani, conte di Fondi, né en 1361, décédé le 9 mai 1441 (à l'âge de 80 ans). Parents: 1975584 et 1975585.

... marié avec...

987 793 Isabella de Pizzutis, décédée en 1435.

... dont:

   1. Onorato, né vers 1414, décédé le 25 avril 1491 (à l'âge de peut-être 77 ans). Voir 493896.

987 796 Carlo Orsini, signore di Bracciano. Parents: 1975592 et 1975593.

... marié avec...

987 797 Paola Orsini. Parents: 1975594 et 1975595.

... dont:

   1. Napoleone, décédé le 3 septembre 1480, Roma. Voir 988264.

   2. Roberto, décédé le 29 juin 1476, Siena. Voir 493898.

   3. Maddalena. Voir 987673.

   4. Clarice. Voir 493935.

   5. Bartolomea. Voir 494629.

987 800 Tomaso Pignatelli.

... marié avec...

987 801 Cicella Filomarino.

... dont:

   1. Carlo. Voir 493900.

987 808 Antoine de Lannoy, seigneur de Maingoval, décédé le 15 février 1465. Parents: 1975616 et 1975617.

... marié avec...

987 809 Jeanne de Ville, dame de Senzeilles. Parents: 1975618 et 1975619.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1498. Voir 493904.

987 810 Simon de Lalaing, seigneur de Santes et de Montigny, né vers 1405, décédé le 15 mars 1476 (à l'âge de peut-être 71 ans), chambellan de Philippe de Bourgogne, gouverneur de Beaumont, bailli d'Amiens, grand veneur.. Parents: 1975620 et 1975621.

... marié le 11 juin 1441 avec...

987 811 Jeanne de Gavre. Parents: 1975622 et 1975623.

... dont:

   1. Josse, tué le 5 août 1483, à la bataille d'Utrecht. Voir 507990.

   2. Philippote. Voir 493905.

987 812 Guillaume de Montbel, seigneur de Natage, décédé après 1473. Parents: 1975624 et 1975625.

... marié avec...

987 813 Aynarde de La Chambre. Parents: 1975626 et 1975627.

... dont:

   1. Jacques, décédé après 6 mai 1513. Voir 493906.

987 814 Charles de Sainte-Maure, comte de Nesle (1484), seigneur de Montgauger, décédé après 1492. Parents: 1975628 et 1975629.

... marié avec...

987 815 Catherine d'Estouteville. Parents: 1975630 et 1975631.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 493907.

987 816 Antonio Colonna, principe di Salerno, né en 1408, décédé le 15 février 1471 (à l'âge de 63 ans). Parents: 1975632 et 1975633.

... marié avec...

987 817 Ne N.

... dont:

   1. Girolamo, assassiné le 3 avril 1482. Voir 988936.

   2. Paola. Voir 988943.

   3. Prospero, décédé le 30 décembre 1523, Milano. Voir 493908.

987 820 Iacopo III Appiani, Principe di Piombino (5e), né vers 1422, Piombino, décédé le 22 mars 1474, Piombino (à l'âge de peut-être 52 ans). Parents: 1975640 et 1975641.

... marié en 1454, Genova, avec...

987 821 Battistina Fregoso. Parents: 1975642 et 1975643.

... dont:

   1. Iacopo IV, décédé en 1511. Voir 493910.

987 822: voir 494 090.

987 823: voir 494 091.

987 824 Rui López Dávalos, conde de Ribadeo, né en 1357, Ubeda, décédé le 6 janvier 1428, Valencia (à l'âge de 71 ans).

... marié avec...

987 825 Constanza de Tovar. Parents: 1975650 et 1975651.

... dont:

   1. Íñigo, décédé le 12 septembre 1483. Voir 493912.

987 826 Berardo Gaspare d'Aquino, marchese di Pescara.

... marié en 1444 avec...

987 827 Beatrice Caetani. Parents: 1975654 et 1975655.

... dont:

   1. Antonella, décédée en 1493, Napoli. Voir 493913.

987 828 Luca Sanseverino, principe di Bisignano (1er, 1463), duca di San Marco (3e), décédé vers 1471. Parents: 1975656 et 1975657.

... marié avec...

987 829 Gozzolina Ruffo. Parents: 1975658 et 1975659.

... dont:

   1. Geronimo, tué en 1487. Voir 493914.

987 830 Baldassare Caetani, décédé en 1480. Parents: 1975660 et 1975661.

... marié avec...

987 831 Antonella Caracciolo. Parents: 1975662 et 1975663.

... dont:

   1. Mondella. Voir 493915.

987 850 Roberto Sanseverino, Principe di Salerno, décédé le 2 décembre 1474. Parents: 1975700 et 1975701.

... marié avec...

987 851 Raimondina Orsini, décédée. Parents: 1975702 et 1975703.

... dont:

   1. Giovanna, née en 1466, Salerne, décédée en 1508, Naples (à l'âge de 42 ans). Voir 493925.

987 852 Trojano Caracciolo, principe di Melfi. Parents: 1975704 et 1975705.

... marié le 17 août 1432 avec...

987 853 Marie Candole. Parents: 1975706 et 1975707.

... dont:

   1. Troiano II, décédé le 16 mai 1520. Voir 493926.

987 864: voir 987 650.

987 865 Margherita della Marra.

... dont:

   1. Giacomo, décédé en 1472. Voir 493932.

987 866 Ruggero Caetani.

... marié avec...

987 867 ? ?.

... dont:

   1. Sveva. Voir 493933.

987 868 Orso Orsini, signore di Monterotondo, décédé le 27 juillet 1424, Zagonara. Parents: 1975736 et 1975737.

... marié avec...

987 869 Lucrezia Conti. Parents: 1975738 et 1975739.

... dont:

   1. Giacomo. Voir 987672.

   2. Lorenzo, décédé après 1452. Voir 493934.

   3. Francesca. Voir 988265.

987 870: voir 987 796.

987 871: voir 987 797.

987 872 Íñigo López de Mendoza, alias Íñigo López de Mendoza y de La Vega, marqués de Santillana (1er, 2 août 1445), conde de Manzanares el Real (1er), né le 19 mars 1398, Carrión de los Condes, décédé le 25 mars 1458, Guadalajara (à l'âge de 60 ans). Parents: 1975744 et 1975745.

... marié avec...

987 873 Catalina Suárez de Figueroa. Parents: 1975746 et 1975747.

... dont:

   1. Diego Hurtado, alias Diego Hurtado de Mendoza y Figueroa, né en 1415, Guadalajara, décédé en 1479, Manzanares el Real (à l'âge de 64 ans). Voir 493936.

987 874 Juan Hurtado de Mendoza, señor de Mendívil et de Martioda, señor de Móron de Almazán (1er), señor de Gormaz et de Nanclares, né vers 1397, décédé, prestamero-mord e Vizcaya, viveu na 1ª metado do séc. XV. Parents: 1975748 et 1975749.

... marié avec...

987 875 María Martínez de Luna. Parents: 1975750 et 1975751.

... dont:

   1. Brianda. Voir 493937.

987 876 Alvaro Martínez de Luna. Parents: 1975752 et 1975753.

... relation avec...

987 877 María Fernández de Jarava. Parents: 1975754 et 1975755.

... dont:

   1. Alvaro, exécuté le 2 juin 1453. Voir 493938.

987 878 Rodrigo Afonso Pimentel, conde de Benavente (2e), décédé le 27 octobre 1440. Parents: 1975756 et 1975757.

... marié en 1410 avec...

987 879 Leonor Enríquez. Parents: 1975758 et 1975759.

... dont:

   1. Juan Alfonso, décédé en 1437. Voir 1981110.

   2. Alfonso, décédé en 1461. Voir 1981112.

   3. Juana. Voir 493939.

987 880 Vasco Martins da Cunha, senhor de juro e herdade de Tábua (7e, 29 juin 1357), senhor do morgado de Tábua (5e), né vers 1328, décédé en 1407, inhumé, convento de S. Francisco de Coimbra (à l'âge de peut-être 79 ans), fidalgo do Conselho, alcaide-mor de Lisboa (29.6.1357), etc.. Parents: 1975760 et 1975761.

... marié vers 1356 avec...

987 881 Leonor Rodrigues de Vasconcellos. Parents: 1975762 et 1975763.

... dont:

   1. Lopo Vasques, alias Lope Vázquez de Acuña, né en 1364, décédé en 1449 (à l'âge de 85 ans). Voir 493940.

987 882 Gómez Carrillo, señor de Ocentejo. Parents: 1975764 et 1975765.

... marié avant 1382 avec...

987 883 Urraca Gómez de Albornoz, señora de Portilla. Parents: 1975766 et 1975767.

... dont:

   1. Teresa. Voir 493941.

987 884 Pedro I El Cruel, rey de Castilla et de León (1350-1366), né le 30 août 1334, Burgos, assassiné le 22 mars 1369, Montiel (à l'âge de 34 ans). Parents: 1975768 et 1975769.

... relation avec...

987 885 Isabel de Sandoval, aya del infante D. Alfonso.

... dont:

   1. Diego. Voir 493942.

987 886 Gonzalo García de Salazar.

... marié avec...

987 887 Antonia Nuño de Guzmán.

... dont:

   1. Isabel. Voir 493943.

987 888 Martin Ruiz de Alarcón, señor de Valverde, de Talayuelas et de las Veguillas (20 février 1392), décédé en 1423, alcaide y guarda mayor de Alarcón y Iniesta (20.3.1395).

... marié avec...

987 889 Maria Carrillo. Parents: 1975778 et 1975779.

... dont:

   1. Fernan Ruiz. Voir 493944.

988 160 Andrea di Capua, conde di Altavilla (4e), né en 1374, décédé en 1425 (à l'âge de 51 ans). Parents: 1976320 et 1976321.

... marié le 16 décembre 1395 avec...

988 161 Costanza di Chiaromonte.

... dont:

   1. Maria. Voir 1975577.

   2. Luigi, né en 1418, décédé en 1443 (à l'âge de 25 ans). Voir 494080.

988 180 Nanni Todeschini.

... marié avec...

988 181 Laudomia Piccolomini. Parents: 1976362 et 1976363.

... dont:

   1. Antonio Todeschini Piccolomini, décédé en 1493, Napoli. Voir 494090.

988 182: voir 246 924.

988 183: voir 246 925.

988 224 Gurrello Carafa. Parents: 1976448 et 1976449.

... marié avec...

988 225 Lucrezia Pignatelli. Parents: 1976450 et 1976451.

... dont:

   1. Galeotto. Voir 494112.

988 228 Juan Llançol de Romaní, barón de Villalonga (7e).

... marié avec...

988 229 Violante March.

... dont:

   1. Pedro Guillén. Voir 494114.

988 230 Jofré de Borja, décédé avant 22 novembre 1437. Parents: 1976460 et 1976461.

... marié avec...

988 231 Isabel de Borja, señora de Anna (1er), décédée le 19 octobre 1468. Parents: 1976462 et 1976463.

... dont:

   1. Alessandro VI, alias Alexandre VI, né en 1431, Xávita, València, Espagne, décédé le 18 août 1503, Roma, inhumé, Roma - chiesa di Santa Maria de Monserrat (à l'âge de 72 ans). Voir 494276.

   2. Juana. Voir 494115.

988 240 Gjon Kastriota, signore di Matja e Dibra, décédé avant 12 janvier 1445.

... marié avec...

988 241 Voisava Tripalda.

... dont:

   1. Stanisha, alias Caragusius. Voir 494120.

   2. Giorgio, alias Skanderbeg, né en 1405, décédé le 17 janvier 1468, Alessio (à l'âge de 63 ans). Voir 1978008.

988 248 Gianfrancesco I Gonzaga, marchese di Mantova (1er, 1432-1444), né en 1395, décédé le 23 septembre 1444 (à l'âge de 49 ans). Parents: 1976496 et 1976497.

... marié en 1409 avec...

988 249 Paola Malatesta, née en 1393, décédée en 1449 (à l'âge de 56 ans). Parents: 1976498 et 1976499.

... dont:

   1. Ludovico II, alias Luigi il Turco, né le 5 juin 1414, décédé le 12 juin 1478, Goito (à l'âge de 64 ans). Voir 494124.

988 250 Johann der Alchimist von Hohenzollern, Markgraf von Brandenburg, né en 1406, décédé le 16 novembre 1464 (à l'âge de 58 ans). Parents: 1976500 et 1976501.

... marié en 1412 avec...

988 251 Barbara, Prinzessin von Sachsen-Wittenberg, née en 1405, décédée le 10 octobre 1465 (à l'âge de 60 ans). Parents: 1976502 et 1976503.

... dont:

   1. Barbara, née vers 1423, décédée le 7 novembre 1481 (à l'âge de peut-être 58 ans). Voir 494125.

988 252 Francesco del Balzo, duc d'Andria, né en 1410, décédé en 1482 (à l'âge de 72 ans). Parents: 1976504 et 1976505.

... marié en 1436 avec...

988 253 Sancia de Clermont-Lodève, née vers 1418, décédée le 30 mars 1468 (à l'âge de peut-être 50 ans). Parents: 1976506 et 1976507.

... dont:

   1. Pirro, né vers 1430, assassiné le 15 mai 1487 (à l'âge de peut-être 57 ans). Voir 494126.

988 254 Gabriele Orsini. Parents: 1976508 et 1976509.

... marié en 1431 avec...

988 255 Ippolita Caracciolo.

... dont:

   1. Raimondina, décédée. Voir 987851.

   2. Maria Donata. Voir 494127.

988 264 Napoleone Orsini, signore di Bracciano, décédé le 3 septembre 1480, Roma. Parents: 1976528 et 1976529.

... marié avec...

988 265 Francesca Orsini. Parents: 1976530 et 1976531.

... dont:

   1. Gentil Virginio, décédé en 1497. Voir 494132.

988 266: voir 493 898.

988 267: voir 493 899.

988 268 Raffaello della Rovere, duca di Sora, décédé en 1477. Parents: 1976536 et 1976537.

... marié avec...

988 269 Teodora Manirolo.

... dont:

   1. Giulio II Il terribile, alias Jules II, né le 5 décembre 1443, Albissolo, Italia, décédé le 21 février 1513, Roma, inhumé, Roma - chiesa di San Pietro in Vincoli (à l'âge de 69 ans). Voir 494134.

988 272: voir 494 124.

988 273: voir 494 125.

988 274 Albert III von Wittelsbach, Herzog von Bayern-München, né le 23 mars 1401, décédé le 29 février 1460 (à l'âge de 58 ans). Parents: 1976548 et 1976549.

... marié le 22 janvier 1437 avec...

988 275 Anna von Braunschweig-Grubenhagen, née en 1415, décédée le 14 octobre 1474 (à l'âge de 59 ans). Parents: 1976550 et 1976551.

... dont:

   1. Margarethe, née le 1er janvier 1442, décédée le 14 octobre 1479 (à l'âge de 37 ans). Voir 494137.

988 276 Niccolò III d'Este, seigneur de Modène, né le 9 novembre 1383, Ferrara, assassiné le 26 décembre 1441, Milano (à l'âge de 58 ans). Parents: 1976552 et 1976553.

... marié en 1431 avec...

988 277 Ricciarda di Saluzzo, décédée le 16 août 1474, Ferrara. Parents: 1976554 et 1976555.

... dont:

   1. Ercole I, né le 26 octobre 1431, décédé le 25 janvier 1505 (à l'âge de 73 ans). Voir 494138.

988 278: voir 246 924.

988 279 Isabelle de Clermont-Lodève, née vers 1424, décédée en 1465 (à l'âge de peut-être 41 ans). Parents: 1976558 et 1976559.

... dont:

   1. Eleonora, née le 22 juin 1450, décédée le 11 octobre 1493 (à l'âge de 43 ans). Voir 494139.

988 280: voir 247 040.

988 281: voir 247 041.

988 284 Raimundo del Balzo, conte di Allesano, décédé en 1490. Parents: 1976568 et 1976569.

... marié avec...

988 285 Antonia de Gorretis.

... dont:

   1. Giovan Francesco, décédé vers 1503. Voir 494142.

988 288 Fulcone Ruffo, conte di Sinopoli (2e), décédé en 1391. Parents: 1976576 et 1976577.

... marié avec...

988 289 ? ?.

... dont:

   1. Guglielmo, décédé avant 1415. Voir 494144.

988 292 Gilabert de Centelles, señor de Nules, décédé en 1409. Parents: 1976584 et 1976585.

... marié avec...

988 293 Leonor de Cabrera. Parents: 1976586 et 1976587.

... dont:

   1. Gilabert, décédé vers 1413. Voir 494146.

988 294 Antonio Ventimiglia, conte di Golisano, décédé en 1415. Parents: 1976588 et 1976589.

... marié avec...

988 295 Elvira Moncada. Parents: 1976590 et 1976591.

... dont:

   1. Costanza. Voir 494147.

988 320 Día Sánchez de Benavides, señor de Santisteban del Puerto. Parents: 1976640 et 1976641.

... marié avec...

988 321 María de Mendoza. Parents: 1976642 et 1976643.

... dont:

   1. Manuel. Voir 494160.

988 322 Gómez Manrique de Lara, señor de Requena. Parents: 1976644 et 1976645.

... marié avec...

988 323 Sancha de Rojas.

... dont:

   1. Elvira. Voir 494161.

988 324 Pedro Díaz de Quesada, señor de Garcíez (5e). Parents: 1976648 et 1976649.

... marié avec...

988 325 Teresa Dávila. Parents: 1976650 et 1976651.

... dont:

   1. Día Sánchez. Voir 494162.

988 336 Giovanni Carafa. Parents: 1976672 et 1976673.

... marié avec...

988 337 Mariella Mariscalco.

... dont:

   1. Antonio, alias Malizia, décédé le 10 octobre 1437. Voir 987744.

   2. Nicola. Voir 494168.

988 544 Onofrio Carafa. Parents: 1977088 et 1977089.

... marié avec...

988 545 Caterina Carafa.

... dont:

   1. Giacomo, décédé le 8 juin 1489. Voir 494272.

988 552: voir 988 230.

988 553: voir 988 231.

988 556 Luis Juan de Milá, né vers 1432, décédé entre 1504 et 1508, obispo de Lérida, cardenal. Parents: 1977112 et 1977113.

... relation avec...

988 557 Angelina Ram.

... dont:

   1. Jaime. Voir 494278.

988 558 Alfonso de Aragón, duque de Villahermosa (1er, 1476), conde de Ribagorza (1er), né en 1417, décédé en 1495 (à l'âge de 78 ans). Parents: 1977116 et 1977117.

... relation avec...

988 559 Maria Junquers, décédée en 1506.

... dont:

   1. Leonor, décédée en 1478. Voir 494279.

988 592 Giovanni Ventimiglia, conte di Geraci (8e), marchese di Geraci (1er, 1433). Parents: 1977184 et 1977185.

... marié avec...

988 593 Agata de Prades. Parents: 1977186 et 1977187.

... dont:

   1. Antonio. Voir 494296.

988 594: voir 268 442.

988 595: voir 268 443.

988 596 Pedro Folch de Cardona, conte di Golisano (1er), décédé en 1450. Parents: 1977192 et 1977193.

... marié avec...

988 597 Elvira Ventimiglia.

... dont:

   1. Artal, décédé en 1478. Voir 494298.

988 598: voir 494 296.

988 599: voir 494 297.

988 600 Guglielmo Raimondo Moncada, conte di Adernò, décédé en 1466. Parents: 1977200 et 1977201.

... marié avec...

988 601 Diana Sanseverino.

... dont:

   1. Giovanni Tommaso, décédé en 1501. Voir 494300.

988 602: voir 494 296.

988 603: voir 494 297.

988 604 Matteo Moncada, conte di Agosta, décédé le 21 septembre 1423. Parents: 1977208 et 1977209.

... marié avec...

988 605 Contessa d'Aragona.

... dont:

   1. Antonio, décédé en 1479. Voir 494302.

988 608 Briobisso di Somma. Parents: 1977216 et 1977217.

... marié avec...

988 609 Bandella Caracciolo.

... dont:

   1. Antonio, décédé en 1530. Voir 494304.

988 616 Colantonio Caracciolo, Signore di Casapiola (1435), décédé en juillet 1485, gouverneur della Casa dell' Annunziata 1456, et 1466-1467. Parents: 1977232 et 1977233.

... marié avec...

988 617 Maria Caracciolo. Parents: 1977234 et 1977235.

... dont:

   1. Galeazzo, né en 1460, décédé en 1517 (à l'âge de 57 ans). Voir 494308.

988 622 Giovanni Antonio Carafa, conte di Montorio, décédé en mars 1516. Parents: 1977244 et 1977245.

... marié avec...

988 623 Vittoria Camponeschi. Parents: 1977246 et 1977247.

... dont:

   1. Beatrice, décédée le 24 avril 1564. Voir 494311.

988 624 Ciarletta Caracciolo, Signore di Monteleone (27 mai 1427), patricien napolitain. Parents: 1977248 et 1977249.

... marié avec...

988 625 Margherita Carbone. Parents: 1977250 et 1977251.

... dont:

   1. Filippo Caracciolo Pisquizi. Voir 494312.

988 936 Girolamo Colonna, assassiné le 3 avril 1482. Parents: 1977872 et 1977873.

... marié avec...

988 937 Vittoria Conti.

... dont:

   1. Marcello. Voir 494468.

988 940 Niccolò Colonna. Parents: 1977880 et 1977881.

... marié avec...

988 941 ? ?.

... dont:

   1. Pierfrancesco. Voir 494470.

988 942 Fabrizio di Somma, barone di Miranda.

... marié avec...

988 943 Paola Colonna. Parents: 1977886 et 1977887.

... dont:

   1. Laura. Voir 494471.

989 000: voir 493 914.

989 001: voir 493 915.

989 002: voir 494 090.

989 003 Maria Marzano d'Aragona. Parents: 1978006 et 1978007.

... dont:

   1. Dianora. Voir 494501.

989 004 Giovanni Castriota Scanderbegh, Duca di San Pietro in Galatina (1er, 1495), Marchese di Soleto (1495), né en 1457, décédé. Parents: 1978008 et 1978009.

... marié avec...

989 005 Irene Brankovic. Parents: 1978010 et 1978011.

... dont:

   1. Ferrante. Voir 494502.

989 006 Belisario Acquaviva d'Aragona, duca di Nardò (1er, 1516), décédé en 1528. Parents: 1978012 et 1978013.

... marié avec...

989 007 Sveva Sanseverino. Parents: 1978014 et 1978015.

... dont:

   1. Adriana. Voir 494503.

989 248: voir 987 692.

989 249 Antonia Salimbeni, décédée en 1411, Milano. Parents: 1978498 et 1978499.

... dont:

   1. Bosio, né en 1411, décédé en 1476, Parma (à l'âge de 65 ans). Voir 494624.

989 250 Guido Aldobrandeschi, Conte di Santa Fiora.

... marié avec...

989 251 ? ?.

... dont:

   1. Cecilia, décédée vers 1451. Voir 494625.

989 252: voir 247 316.

989 253: voir 247 317.

989 254: voir 247 314.

989 255: voir 247 315.

989 256 Nicola Orsini. Parents: 1978512 et 1978513.

... marié avec...

989 257 Luigia Orsini. Parents: 1978514 et 1978515.

... dont:

   1. Aldobrandino, décédé en 1472. Voir 494628.

   2. Orsina. Voir 1977881.

989 258: voir 987 796.

989 259: voir 987 797.

989 264 Pietro Farnese, signore di Montalto. Parents: 1978528 et 1978529.

... marié avec...

989 265 Pantasilea Dolci.

... dont:

   1. Ranuccio "il Vecchio". Voir 494632.

989 288 Nn Ciocchi del Monte.

... marié avec...

989 289 Ne N.

... dont:

   1. Fabiano, né en 1421, décédé en 1498 (à l'âge de 77 ans). Voir 494644.

989 294 Danese Orsini, principe di Mugnano Orsino, signore di Tabiano, décédé en août 1449. Parents: 1978588 et 1978589.

... marié avec...

989 295 Ne N.

... dont:

   1. Onorata, décédée le 16 mars 1457. Voir 494647.

989 440 Niccolò Antonio Ruffo, signore del Vecchio Bruzzano. Parents: 1978880 et 1978881.

... marié avec...

989 441 Elisabetta Ruffo. Parents: 1978882 et 1978883.

... dont:

   1. Esaù, décédé en décembre 1510. Voir 494720.

989 952 Lodovico Monterenzi. Parents: 1979904 et 1979905.

... marié avec...

989 953 Giacoma Bianchetti.

... dont:

   1. Lodovico. Voir 494976.

989 954 Andrea Lodovisi, patricien de Bologna.

... marié avec...

989 955 Ne N.

... dont:

   1. Lisa. Voir 494977.

990 496 Luca Lante.

... marié avec...

990 497 ? ?.

... dont:

   1. Michele, décédé vers 1471. Voir 495248.

990 544 Pierfrancesco de' Medici, né en 1430, décédé en 1476 (à l'âge de 46 ans). Parents: 1981088 et 1981089.

... marié en 1456 avec...

990 545 Laudomia Acciaioli. Parents: 1981090 et 1981091.

... dont:

   1. Giovanni il Popolano, né en octobre 1467, décédé en septembre 1498 (à l'âge de 30 ans). Voir 495272.

990 546 Galeazzo Maria Sforza, duca di Milano, né le 24 juin 1444, Milano, assassiné le 26 décembre 1476, Milano - chiesa di Santo Stefano. (à l'âge de 32 ans). Parents: 1981092 et 1981093.

... relation avec...

990 547 Lucrezia Landriani.

... dont:

   1. Caterina, née en 1462, décédée le 28 mai 1509 (à l'âge de 47 ans). Voir 495273.

990 548 Giovanni Salviati, né en 1419, décédé en 1472 (à l'âge de 53 ans). Parents: 1981096 et 1981097.

... marié en 1455 avec...

990 549 Elena Gondi, née le 12 décembre 1437, décédée en juin 1503 (à l'âge de 65 ans). Parents: 1981098 et 1981099.

... dont:

   1. Jacopo, né le 15 septembre 1461, décédé le 6 septembre 1533 (à l'âge de 71 ans). Voir 495274.

990 550 Lorenzo I il Magnifico de' Medici, né le 1er janvier 1449, Firenze, décédé le 8 avril 1492, Careggi (à l'âge de 43 ans), banquier, homme d'état et dirigeant de la république Florentine. Parents: 1981100 et 1981101.

... marié le 4 juin 1469 avec...

990 551 Clarice Orsini, née vers 1450, décédée le 30 juillet 1488 (à l'âge de peut-être 38 ans). Parents: 1981102 et 1981103.

... dont:

   1. Lucrezia, née le 4 août 1470, Firenze, décédée en novembre 1553, Firenze (à l'âge de 83 ans). Voir 495275.

990 552 García Álvarez de Toledo, Duque de Alba (1er, 1465), Marqués de Coria (1er, 1469), Conde de Salvatierra, señor del estado de Valdecorneja, décédé le 20 juin 1488. Parents: 1981104 et 1981105.

... marié en 1448 avec...

990 553 María Enríquez. Parents: 1981106 et 1981107.

... dont:

   1. Fadrique, né vers 1460, décédé le 18 octobre 1531 (à l'âge de peut-être 71 ans). Voir 495276.

990 554 Alvaro de Zúñiga, Duque de Béjar (1er), décédé le 10 juin 1488. Parents: 1981108 et 1981109.

... marié en 1459 avec...

990 555 Leonor Pimentel, décédée en 1486. Parents: 1981110 et 1981111.

... dont:

   1. Isabel, née vers 1460, décédée en 1500 (à l'âge de peut-être 40 ans). Voir 495277.

990 556 Rodrigo Alfonso Pimentel, conde de Benavente (4e). Parents: 1981112 et 1981113.

... marié en 1466 avec...

990 557 María Pacheco. Parents: 1981114 et 1981115.

... dont:

   1. Luis, décédé le 24 novembre 1497, Alcalá de Henares. Voir 495278.

990 558 Pedro Alvarez Osorio, conde de Lemos (1er, 1456), décédé le 19 février 1483. Parents: 1981116 et 1981117.

... marié avec...

990 559 María de Bazán. Parents: 1981118 et 1981119.

... dont:

   1. Juana, décédée en 1491. Voir 495279.

990 592 Giorgio Aldobrandini, décédé après 1411.

... marié avec...

990 593 Margherita Berlinghieri. Parents: 1981186 et 1981187.

... dont:

   1. Aldobrandino, né le 11 novembre 1388, décédé le 25 décembre 1453 (à l'âge de 65 ans). Voir 990624.

   2. Jacopo, né en 1388, décédé après 1454. Voir 495296.

990 624 Aldobrandino Aldobrandini, né le 11 novembre 1388, décédé le 25 décembre 1453 (à l'âge de 65 ans). Parents: 1981248 et 1981249.

... marié avec...

990 625 Margherita Orlandini. Parents: 1981250 et 1981251.

... dont:

   1. Salvestro, né le 21 décembre 1424, décédé après 1491. Voir 495312.

990 626 Bernardo Alberti.

... marié avec...

990 627 ? ?.

... dont:

   1. Manna. Voir 495313.

990 628 Bagliano Flatri.

... marié avec...

990 629 ? ?.

... dont:

   1. Giorgio. Voir 495314.

990 630 Antonio de Bardi.

... marié avec...

990 631 ? ?.

... dont:

   1. Caterina. Voir 495315.

990 816 Matteo Panciatichi, décédé en 1440. Parents: 1981632 et 1981633.

... marié avec...

990 817 Niccolosa Pitti.

... dont:

   1. Stefano, décédé en 1476. Voir 495408.

990 976 Gabriele Pallavicini, décédé en 1396. Parents: 1981952 et 1981953.

... marié avec...

990 977 Ne N.

... dont:

   1. Alaone, décédé après 1429. Voir 495488.

999 440 Adrien de Marotte. Parents: 1998880 et 1998881.

... marié avec...

999 441 Françoise de Niquet. Parents: 1998882 et 1998883.

... dont:

   1. Nicolas, décédé en 1548. Voir 499720.

999 756 Johann von Eynatten, Herr zu Eynatten.

... marié le 24 novembre 1398 avec...

999 757 Johanna von Neubourg.

... dont:

   1. Johann, décédé en 1461. Voir 499878.

999 900 Guillaume de Beaufort-Spontin. Parents: 1999800 et 1999801.

... marié en février 1413 avec...

999 901 Marie de Corenne. Parents: 1999802 et 1999803.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 499950.

999 902 Gérard de Bastogne, décédé vers 1429.

... marié avec...

999 903 Elise von Malberg.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 499951.

999 936 Jean de Lambertie, né vers 1335, décédé après 1390. Parents: 1999872 et 1999873.

... marié avec...

999 937 Luce de Pérusse des Cars, née en 1335, décédée.

... dont:

   1. Pierre, né vers 1360, décédé avant 1428. Voir 499968.

999 938 Guillaume Raymond de Farges.

... marié avec...

999 939 Allemande de Goutaud.

... dont:

   1. Catherine, née vers 1390, décédée après 1428. Voir 499969.

999 944 Bertrand, seigneur de Maulmont, de Saint-Vitte, de Curzac, de La Croisille, de Sussac, de Beauvais et du château haut de Gimel. Parents: 1999888 et 1999889.

... marié le 4 novembre 1377 avec...

999 945 Hélis de Bonneval, née vers 1355, décédée. Parents: 1999890 et 1999891.

... dont:

   1. Alexandre, né après 1377, décédé vers 1454 julien. Voir 499972.

   2. Marguerite, décédée. Voir 694461.

999 948 Jean de Pierrebuffière, né vers 1320, décédé vers 1403 (à l'âge de peut-être 83 ans). Parents: 1999896 et 1999897.

... marié vers 1370 avec...

999 949 Ayde N.

... dont:

   1. Louis. Voir 499974.

999 950: voir 524 332.

999 951: voir 524 333.

999 952: voir 131 374.

999 953: voir 131 375.

999 954: voir 525 856.

999 955: voir 525 857.

999 960 Géraud Flamenc de Bruzac, seigneur de Condat et de Puyguilhem(Dordogne), décédé après 1405. Parents: 1999920 et 1999921.

... marié avant 1405 avec...

999 961 Marguerite de Magnac. Parents: 1999922 et 1999923.

... dont:

   1. Jaubert. Voir 499980.

999 962 Jean Adhémar, seigneur de Lostanges, co-seigneur de Beynac, né vers 1390, décédé, damoiseau écuyer en 1412. Parents: 1999924 et 1999925.

... marié le 13 octobre 1405 avec...

999 963 Jeanne de Laron, décédée après 3 février 1430. Parents: 1999926 et 1999927.

... dont:

   1. Catherine. Voir 499981.

999 968: voir 131 358.

999 969: voir 131 359.

999 970 Forton de Saint-Astier, seigneur des Bories, de Bernabé, de Lieudieu, de Verzinas et de Valmensengas, né vers 1400, décédé avant 5 août 1476. Parents: 1999940 et 1999941.

... marié le 11 novembre 1432, à Freyssinet, avec...

999 971 Hélis de Lur. Parents: 1999942 et 1999943.

... dont:

   1. Jeanne, décédée en 1466, La Dopuze. Voir 499985.

999 976 Arnaud de Bourdeilles. Parents: 1999952 et 1999953.

... marié avec...

999 977 Jeanne de Chamberlac, dame de Montagrier. Parents: 1999954 et 1999955.

... dont:

   1. Archambaud, né vers 1430, décédé. Voir 499988.

999 978 Geoffroy, seigneur de Mareuil, de Montmoreau, d'Angeac et de Vibrac, décédé le 31 décembre 1441, sénéchal du Limousin et de la Saintonge. Parents: 1999956 et 1999957.

... marié avec...

999 979 Anne de La Rochefoucauld, née en 1390, décédée. Parents: 1999958 et 1999959.

... dont:

   1. Catherine. Voir 499989.

999 992: voir 666 490.

999 993: voir 666 491.

999 994 Nicolas Fabri, alias dit de Laron, seigneur de Laron(Saint-Julien-le-Petit, 87), seigneur de Peyramont ((Sauviat-sur-Vige - 87)), seigneur de Cheyrandie ((Saint-Laurent-les-Églises - 87)), décédé avant octobre 1460. Parents: 1999988 et 1999989.

... marié avec...

999 995 Léonarde Daniel. Parents: 1999990 et 1999991.

... dont:

   1. Catherine de Laron. Voir 499997.

1 000 004 Geoffroi, vicomte de Rochechouart, seigneur de Tonnay-Charente, seigneur d'Entrammes(Mayenne), né en 1374, décédé vers 1440 (à l'âge de peut-être 66 ans). Parents: 2000008 et 2000009.

... marié le 20 janvier 1419 avec...

1 000 005 Marguerite Chenin, dame de Mauzé, née vers 1381, décédée en 1436 (à l'âge de peut-être 55 ans). Parents: 2000010 et 2000011.

... dont:

   1. Jeanne, née après 1419, décédée. Voir 1000009.

   2. Foucaud, décédé vers 1473. Voir 500002.

1 000 006 Jacques de Surgères, seigneur de la Flocellière. Parents: 2000012 et 2000013.

... marié avec...

1 000 007 Marie de Sillé, dame de Grandchamp. Parents: 2000014 et 2000015.

... dont:

   1. Isabeau, décédée après 1493. Voir 500003.

1 000 008 Foucauld, seigneur de La Rochefoucauld, né vers 1395, décédé vers 1466 (à l'âge de peut-être 71 ans). Parents: 2000016 et 2000017.

... marié le 16 juillet 1427 avec...

1 000 009 Jeanne de Rochechouart, née après 1419, décédée. Parents: 2000018 et 2000019.

... dont:

   1. Jean, né vers 1435, décédé vers 1471 (à l'âge de peut-être 36 ans). Voir 500004.

1 000 010 Jean de La Rochefoucauld, seigneur de Barbézieux et de Verteuil. Parents: 2000020 et 2000021.

... marié avec...

1 000 011: voir 540 029.

1 000 024 Étienne III, seigneur de Vissac, d'Arlanc et de Murs, né en 1322, tué en 1386 (à l'âge de 64 ans). Parents: 2000048 et 2000049.

... marié avec...

1 000 025 Jeanne-Gabrielle de Gout. Parents: 2000050 et 2000051.

... dont:

   1. Antoine, né vers 1344, décédé après 1415. Voir 500012.

   2. Louis, né vers 1345, décédé en 1420 (à l'âge de peut-être 75 ans). Voir 1076614.

1 000 026 Louis Comptour d'Apchon, baron de Lafont Saint Mazeran, né en 1344, décédé en 1408 (à l'âge de 64 ans), chevalier, chambellan du Roi. Parents: 2000052 et 2000053.

... marié en 1375 avec...

1 000 027 Marguerite d'Estaing. Parents: 2000054 et 2000055.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 500013.

   2. Antoinette. Voir 540009.

1 000 040 Tristan de La Jaille, né en 1372, décédé après 1429. Parents: 2000080 et 2000081.

... marié en 1396 avec...

1 000 041 Lorette d'Anjou, décédée en 1452.

... dont:

   1. Bertrand, né vers 1398, décédé le 13 septembre 1459, Souvigne (à l'âge de peut-être 61 ans). Voir 500020.

1 000 042 Guillaume Odart. Parents: 2000084 et 2000085.

... marié avec...

1 000 043 Isabeau de Craon. Parents: 2000086 et 2000087.

... dont:

   1. Guillemette, décédée après 1459, Ranton. Voir 500021.

1 000 044 Guillaume Le Roy, seigneur de Chavigny. Parents: 2000088 et 2000089.

... marié avec...

1 000 045 Jeanne de Dreux, née en 1370, décédée. Parents: 2000090 et 2000091.

... dont:

   1. Guillaume, né en 1410, décédé. Voir 500022.

1 000 046 Ambroise de Fontenay, baron de Saint-Gratien et de Saint-Clair. Parents: 2000092 et 2000093.

... marié avec...

1 000 047 Marguerite du Ray.

... dont:

   1. Françoise. Voir 500023.

1 000 048 Louis, seigneur d'Estouteville et de Valmont, né en 1400, décédé le 21 août 1464 (à l'âge de 64 ans), grand-Bouteiller de France. Parents: 2000096 et 2000097.

... marié avec...

1 000 049 Jeanne Paynel, dame de Hambye, de Moyon, de Briquebec, de Chanteloup et de Gacé, née en 1403, décédée. Parents: 2000098 et 2000099.

... dont:

   1. Michel, né vers 1415, décédé en 1469 (à l'âge de peut-être 54 ans). Voir 500024.

1 000 050 Guy VII, seigneur de La Roche-Guyon, d'Attichy-sur-Aisne, d'Acquigny, de Roncheville, de Vaux et de Bernardville, décédé avant 1460. Parents: 2000100 et 2000101.

... marié avec...

1 000 051 Catherine Turpin, née vers 1405, décédée. Parents: 2000102 et 2000103.

... dont:

   1. Marie, décédée le 17 janvier 1497. Voir 500025.

1 000 060 Gauvain de Dreux, vidame d'Esneval, baron d'Esneval, né en 1372, tué en 1415, Azincourt (62) (à l'âge de 43 ans). Parents: 2000120 et 2000121.

... marié vers 1404 avec...

1 000 061 Jeanne, dame d'Esneval, décédée en 1421, Chateau d'Ivry. Parents: 2000122 et 2000123.

... dont:

   1. Robert, né le 18 juin 1406, Rouen, 76, décédé en 1478 (à l'âge de 72 ans). Voir 500030.

1 000 062 Louis de Segrie, seigneur de Morainville.

... marié avec...

1 000 063 Isabelle de Poissy, décédée en 1490. Parents: 2000126 et 2000127.

... dont:

   1. Guillemette, décédée en 1490. Voir 500031.

1 000 064 Gilles, seigneur de Custine, décédé, premier pair du comté de Rochefort.

... marié avec...

1 000 065 Marguerite de Beaufort-Spontin. Parents: 2000130 et 2000131.

... dont:

   1. Pierre Jean, décédé après 1429. Voir 500032.

1 000 070 Colard de Failly, alias Le Moine, seigneur du Grand-Failly, écuyer . Parents: 2000140 et 2000141.

... marié après 1395 avec...

1 000 071 Poincette Roland. Parents: 2000142 et 2000143.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 500035.

1 000 072 Thierry Jehel, seigneur de Villy, décédé avant 27 janvier 1401, prévôt de Virton en 1358. Parents: 2000144 et 2000145.

... marié avec...

1 000 073 Manon N.

... dont:

   1. Guillaume, décédé avant 1er août 1454. Voir 500036.

1 000 082 Bertrand de Warise.

... marié avec...

1 000 083 ? ?.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 500041.

1 000 128 Ferry de Lignéville, alias Ferry Ier, seigneur de Tantonville, de Tuméjus et de Bauzoncourt. Parents: 2000256 et 2000257.

... marié avec...

1 000 129 Comtesse de Graux.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1474. Voir 500064.

1 000 130 Henri Bayer von Boppard, seigneur de Boppard, de Château-Brehain et de La Tour, né vers 1411, décédé avant 1462, gouverneur des Vosges. Parents: 2000260 et 2000261.

... marié avec...

1 000 131 Marguerite de Haraucourt. Parents: 2000262 et 2000263.

... dont:

   1. Margareta, décédée en 1454. Voir 500065.

1 000 134 Jean Louis de Thuillières, seigneur de Montjoye et de Hardémont, décédé le 24 décembre 1453. Parents: 2000268 et 2000269.

... marié avec...

1 000 135 Isabeau de Thuillières, décédée le 19 octobre 1423. Parents: 2000270 et 2000271.

... dont:

   1. Odette, décédée en 1472. Voir 500067.

1 000 136 Guillaume d'Oiselay, seigneur de Clervans, décédé en 1431. Parents: 2000272 et 2000273.

... marié avec...

1 000 137 Jeanne de Crux, dame de la Chassagne.

... dont:

   1. Charles. Voir 500068.

1 000 138 Guillaume de Clugny, seigneur de Conforgien, né vers 1385, décédé le 16 mai 1432 (à l'âge de peut-être 47 ans). Parents: 2000276 et 2000277.

... marié avec...

1 000 139 Guillemette Le Boiteux. Parents: 2000278 et 2000279.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 500069.

1 000 192 Herman, seigneur de Lenoncourt, décédé avant 25 février 1449, inhumé, les Cordeliers, Toul . Parents: 2000384 et 2000385.

... marié avec...

1 000 193 Jeanne de Luxembourg, décédée, inhumée, les Cordeliers, Toul . Parents: 2000386 et 2000387.

... dont:

   1. Philippe le Jeune, décédé après 1483. Voir 500096.

1 000 194 Bertrand de Beauvau, seigneur de Sillé, baron de Precigné, seigneur de Saint-Laurent-des-Mortiers (8 janvier 1438), baron de Précigny, né en 1382, décédé le 30 septembre 1474, Angers (à l'âge de 92 ans), sénéchal d'Anjou, président laïc de la Chambre des comptes à Paris et sénateur de l'Ordre du Croissant, grand maître d'hôtel de René d'Anjou,. Parents: 2000388 et 2000389.

... marié avec...

1 000 195 Jeanne de La Tour-Landry.

... dont:

   1. Catherine. Voir 500097.

1 000 200 Gérard de Haraucourt, seigneur d'Ormes, décédé en 1478. Parents: 2000400 et 2000401.

... marié avec...

1 000 201 Jeanne de Paroye. Parents: 2000402 et 2000403.

... dont:

   1. Charles, décédé en 1510. Voir 500100.

1 000 202: voir 500 168.

1 000 203: voir 500 169.

1 000 204: voir 268 702.

1 000 205: voir 268 703.

1 000 206 Jean de Bouzey, écuyer , seigneur de Saint-Germain, décédé entre 1480 et 1482. Parents: 2000412 et 2000413.

... marié avec...

1 000 207 Marguerite de Bricon, dame de Givry-en-Argonne, décédée après 1482.

... dont:

   1. Catherine, décédée le 10 mai 1527. Voir 500103.

1 000 216: voir 554 072.

1 000 217: voir 554 073.

1 000 218 Pierre de Vergy, seigneur de Champvent, décédé en 1440. Parents: 2000436 et 2000437.

... marié vers 1427 avec...

1 000 219 Alix de Rougemont. Parents: 2000438 et 2000439.

... dont:

   1. Catherine, née vers 1426, décédée après 26 août 1480. Voir 500109.

1 000 224 Charles de Haraucourt, seigneur de Germiny. Parents: 2000448 et 2000449.

... marié avec...

1 000 225 Mahaut de Joinville. Parents: 2000450 et 2000451.

... dont:

   1. Jacques, décédé en 1476. Voir 500112.

   2. Gérard, décédé en 1478. Voir 1000200.

1 000 226 Charlot de Deuilly, né en 1375, décédé en 1419 (à l'âge de 44 ans). Parents: 2000452 et 2000453.

... marié avec...

1 000 227 Jeanne de Ludres, née en 1380, décédée. Parents: 2000454 et 2000455.

... dont:

   1. Catherine, alias la Grande Dame, née en 1406, décédée entre 1478 et 1480. Voir 500113.

1 000 228 Ferry V, seigneur de Chambley, décédé après 19 avril 1435. Parents: 2000456 et 2000457.

... marié en 1398 avec...

1 000 229 Jeanne d'Herbevillers, née vers 1385, décédée avant 1434. Parents: 2000458 et 2000459.

... dont:

   1. François, décédé avant 1447. Voir 500114.

   2. Aléarde, décédée vers 1450. Voir 532607.

1 000 230 Thierry Bayer von Boppard, seigneur de Château-Brehain, né vers 1389, décédé avant 21 janvier 1461. Parents: 2000460 et 2000461.

... marié en 1398 avec...

1 000 231 Blancheflor von Vinstingen, décédée en 1454. Parents: 2000462 et 2000463.

... dont:

   1. Marguerite, décédée en 1496, inhumée, Nancy . Voir 1000343.

   2. Marie. Voir 500115.

1 000 232 Guy de Bessay, seigneur de Baissey, d'Yzeure et de Saint Thibaut, décédé en 1449. Parents: 2000464 et 2000465.

... marié avec...

1 000 233 Isabeau de Saint-Seigne.

... dont:

   1. Jean. Voir 500116.

1 000 234 Guiart de Saulx, seigneur d'Arc sur Thil en partie, décédé avant 1497. Parents: 2000468 et 2000469.

... marié avec...

1 000 235 Ève de Lignéville. Parents: 2000470 et 2000471.

... dont:

   1. Jeanne, décédée en 1490. Voir 500117.

1 000 240 Jean de Lucy. Parents: 2000480 et 2000481.

... marié avec...

1 000 241 Marguerite de Dombasle. Parents: 2000482 et 2000483.

... dont:

   1. Maheu, décédé après 1454. Voir 500120.

1 000 242 Guillaume de Savigny, seigneur de Tonnoy, décédé après 1455.

... marié en 1414 avec...

1 000 243 Marguerite de Lenoncourt. Parents: 2000486 et 2000487.

... dont:

   1. Jean. Voir 500160.

   2. Catherine. Voir 500121.

1 000 244 Jacob de Savigny. Parents: 2000488 et 2000489.

... marié avec...

1 000 245 Jeanne de Haraucourt.

... dont:

   1. Jacquot. Voir 500122.

1 000 260 Wouter III van Halewijn, seigneur d'Halewijn, décédé le 8 octobre 1441. Parents: 2000520 et 2000521.

... marié avec...

1 000 261 Jacqueline van Wisch. Parents: 2000522 et 2000523.

... dont:

   1. Jan, décédé en 1473. Voir 500130.

1 000 262 Jean de La Clyte, seigneur de Comines, décédé en 1475, Gand. Parents: 2000524 et 2000525.

... marié en 1444 avec...

1 000 263 Jeanne d'Estouteville, dame de Beaumont, née vers 1429, décédée après mai 1507, inhumée, Anneville-sur-Scie (76, Seine-Maritime) - église de Charlemesnil . Parents: 2000526 et 2000527.

... dont:

   1. Jeanne, décédée le 16 février 1512, Comines, inhumée, dans la chapelle Saint-Chrysole, à Comines . Voir 500131.

1 000 272: voir 537 404.

1 000 273: voir 537 405.

1 000 274 Arnoul de Ville, avoué d'Epinal. Parents: 2000548 et 2000549.

... marié avec...

1 000 275 Catherine de Saint-Loup. Parents: 2000550 et 2000551.

... dont:

   1. Marguerite de Ville-sur-Illon. Voir 500137.

1 000 276 Claude de Darbonnay, seigneur de Roche-en-Vallouais. Parents: 2000552 et 2000553.

... marié avant 1434 avec...

1 000 277 Guillemette de Neufchâtel, née vers 1416, décédée en avril 1480 (à l'âge de peut-être 64 ans). Parents: 2000554 et 2000555.

... dont:

   1. Claude, né en 1434, décédé avant 1480. Voir 500138.

1 000 280 Jean de Dinteville, seigneur d'Echenay, décédé avant 1439. Parents: 2000560 et 2000561.

... marié avec...

1 000 281 Agnès de Courtiamble, dame de Commarin. Parents: 2000562 et 2000563.

... dont:

   1. Claude, né vers 1413, tué le 5 janvier 1477, Nancy (à l'âge de peut-être 64 ans). Voir 500140.

1 000 282: voir 540 620.

1 000 283: voir 540 621.

1 000 284 Michel du Plessis, seigneur de La Perrine. Parents: 2000568 et 2000569.

... marié le 14 janvier 1429 avec...

1 000 285 Isabeau du Plessis, dame de Perrigny, née vers 1405, décédée le 13 mars 1479, inhumée, Egilse St Pierre d'Ouschamps (à l'âge de peut-être 74 ans). Parents: 2000570 et 2000571.

... dont:

   1. Jean, décédé le 25 mai 1494, Paris, 75, inhumé, Paris (Sainte-Croix-de-la-Bretonnerie) . Voir 500142.

1 000 286 Jean de Popincourt, seigneur de Sarcelles (1436), seigneur de Liancourt en Beauvaisis, décédé le 25 mai 1480, inhumé après 25 mai 1480, Paris (Sainte-Croix-de-la-Bretonnerie) , commissaire-capitaine aux portes de la ville de Saint-Denis, en 1465; président du Parlement de Paris (1472-1480). Parents: 2000572 et 2000573.

... marié avec...

1 000 287 Catherine Le Bègue, décédée le 4 octobre 1499, inhumée, Paris (prieuré de Sainte-Croix de la Bretonnerie) . Parents: 2000574 et 2000575.

... dont:

   1. Claude, décédée le 25 novembre 1510, Sarcelles, inhumée après 25 novembre 1510, Paris (Sainte-Croix-de-la-Bretonnerie) . Voir 500143.

1 000 304: voir 537 404.

1 000 305: voir 537 405.

1 000 306 Jean II, seigneur de Montmorency, né en 1404, décédé le 6 juillet 1477 (à l'âge de 73 ans), grand-Chambellan de France. Parents: 2000612 et 2000613.

... marié vers 1454 avec...

1 000 307 Marguerite d'Orgemont, née avant 1390, décédée le 30 août 1481. Parents: 2000614 et 2000615.

... dont:

   1. Philippe, décédée le 20 novembre 1516, Chinon, inhumée, Collégiale Saint-Maurice, Oiron . Voir 507497.

   2. Marguerite, décédée le 29 août 1498. Voir 500153.

1 000 308: voir 500 064.

1 000 309: voir 500 065.

1 000 310: voir 500 170.

1 000 311: voir 500 171.

1 000 312 Édouard d'Aspremont, seigneur de Buzancy, prince d'Amblize, décédé avant 7 novembre 1473. Parents: 2000624 et 2000625.

... marié le 31 octobre 1446 avec...

1 000 313 Béatrice de Haraucourt. Parents: 2000626 et 2000627.

... dont:

   1. Gobert, décédé en 1495. Voir 500156.

   2. Jeanne Marie. Voir 500181.

1 000 314: voir 507 992.

1 000 315 Bonne de Neufville, née en 1425, décédée.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 500157.

1 000 316 Jakob von Brandenburg, alias genannt von Boland, seigneur de Willerzies. Parents: 2000632 et 2000633.

... marié avec...

1 000 317 Marie de Susanne.

... dont:

   1. Gerlach. Voir 500158.

1 000 320: voir 1 000 242.

1 000 321: voir 1 000 243.

1 000 322 Eustache de Vernancourt, né vers 1420, décédé.

... marié avec...

1 000 323 Jeanne de Nancy, née en 1435, décédée. Parents: 2000646 et 2000647.

... dont:

   1. Alix. Voir 500161.

1 000 328 Jean, seigneur de Lutzelbourg.

... marié avec...

1 000 329 Ide de Fléville. Parents: 2000658 et 2000659.

... dont:

   1. Eguenolph, décédé après 30 janvier 1483. Voir 500164.

1 000 332 Jean de Germiny. Parents: 2000664 et 2000665.

... marié avec...

1 000 333 Jeanne du Châtelet.

... dont:

   1. Bernard. Voir 500166.

1 000 334 Jean de Ravil.

... marié avec...

1 000 335 ? ?.

... dont:

   1. Ermengarde. Voir 500167.

1 000 336: voir 540 666.

1 000 337: voir 540 667.

1 000 338 Huart von Elter, seigneur d'Aspremont, décédé en 1479. Parents: 2000676 et 2000677.

... marié avec...

1 000 339 Anna von Daun. Parents: 2000678 et 2000679.

... dont:

   1. Manne. Voir 500169.

1 000 340 Colin Wisse, écuyer , décédé le 2 juillet 1431, Bulgnéville (bataille de), bailli des Vosges. Parents: 2000680 et 2000681.

... marié avec...

1 000 341 Béatrice de Fléville.

... dont:

   1. Jean, né en 1425, décédé vers 1490 (à l'âge de peut-être 65 ans). Voir 500170.

1 000 342: voir 500 096.

1 000 343 Marguerite Bayer von Boppard, décédée en 1496, inhumée, Nancy . Parents: 2000686 et 2000687.

... dont:

   1. Catherine. Voir 500171.

1 000 344 Jean Baudoche. Parents: 2000688 et 2000689.

... marié avec...

1 000 345 Isabelle de Vy. Parents: 2000690 et 2000691.

... dont:

   1. Pierre, né en 1440, décédé en 1486 (à l'âge de 46 ans). Voir 500172.

1 000 346 Robert de La Mark, seigneur de Sedan, duc de Bouillon, tué en 1487, Yvoix. Parents: 2000692 et 2000693.

... marié le 22 juin 1446 avec...

1 000 347 Jeanne de Marley. Parents: 2000694 et 2000695.

... dont:

   1. Bonne, décédée le 8 novembre 1501. Voir 500173.

1 000 348 Jean Hutin de Serrières, écuyer . Parents: 2000696 et 2000697.

... marié avec...

1 000 349 Ève de Mazirot.

... dont:

   1. Conrad. Voir 500174.

1 000 350 Geoffroy d'Esch.

... marié avec...

1 000 351 Lorette d'Herbévillers. Parents: 2000702 et 2000703.

... dont:

   1. Philippe, décédée le 7 octobre 1488 julien. Voir 500175.

1 000 356 Jean, seigneur de Beauvau, baron de Rorté, seigneur de Manonville, né en décembre 1421, décédé le 19 janvier 1468 (à l'âge de 46 ans), sénéchal d'Anjou. Parents: 2000712 et 2000713.

... marié avec...

1 000 357 Jeanne de Manonville, née vers 1425. Parents: 2000714 et 2000715.

... dont:

   1. Achille. Voir 500178.

1 000 358 Jean Ier d'Anjou, duc de Calabre, duc de Lorraine (Jean II, 1453-1470), marquis de Pont-à-Mousson, né le 2 août 1425, Nancy, décédé le 16 décembre 1470, Barcelona (à l'âge de 45 ans), administrateur du duché (1445). Parents: 2000716 et 2000717.

... relation avec...

1 000 359 Ne N.

... dont:

   1. Jeanne d'Abancourt. Voir 500179.

1 000 360 Antoine du Bois, seigneur de Manre. Parents: 2000720 et 2000721.

... marié avec...

1 000 361 Jeanne de Chenery, décédée après 1462.

... dont:

   1. Guillaume, alias de Roucy. Voir 500180.

1 000 362: voir 1 000 312.

1 000 363: voir 1 000 313.

1 000 372 Philippe de Nourroy, chevalier. Parents: 2000744 et 2000745.

... marié avec...

1 000 373 ? ?.

... dont:

   1. Philippe. Voir 500186.

1 000 374 Jean de Ludres, sénéchal de Lorraine. Parents: 2000748 et 2000749.

... marié avec...

1 000 375 Agnès de Richardmesnil.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1380, décédée. Voir 1000227.

   2. Catherine. Voir 500187.

1 000 376 Jacques Mouton, seigneur de Tourcoing et de Harchies. Parents: 2000752 et 2000753.

... marié avec...

1 000 377 Catherine de Quiévrain.

... dont:

   1. Jacques de Harchies. Voir 500188.

1 006 484 Jan Booms.

... marié avec...

1 006 485 Catherine t'Sersarys.

... dont:

   1. Gillis. Voir 503242.

1 007 618 Nn, seigneur de Héripont.

... marié avec...

1 007 619 ? ?.

... dont:

   1. Ide. Voir 503809.

1 010 688 Godefroy van den Berghe, bourguemaître de Louvain. Parents: 2021376 et 2021377.

... marié avec...

1 010 689 Catherine de Vos, décédée en 1409.

... dont:

   1. Godefroy. Voir 505344.

1 010 912 Jean d'Auxy, seigneur de Fontaines, tué le 26 août 1346, Crécy. Parents: 2021824 et 2021825.

... marié avec...

1 010 913 Marie d'Encre, dame de Lully, de Bulles et de Monceaux.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1364. Voir 505456.

1 010 914 Jean de Melun, seigneur de Fontenelles, de Saint Maurice et d'Aillant. Parents: 2021828 et 2021829.

... marié avec...

1 010 915 Marguerite de Brimeu.

... dont:

   1. Catherine. Voir 505457.

1 010 916 Guy, seigneur de La Trémoille, de Vazois et de Lussac, décédé le 18 août 1350, Loudun (86), inhumé, abbaye de la Colombe , grand pannetier de France. Parents: 2021832 et 2021833.

... marié avec...

1 010 917 Radegonde Guénand, née en 1320, décédée le 12 décembre 1387, La Colombe (à l'âge de 67 ans). Parents: 2021834 et 2021835.

... dont:

   1. Guy, né en 1346, décédé en 1398, Rhodes, inhumé, église de St-Jean (à l'âge de 52 ans). Voir 538598.

   2. Guillaume, tué le 28 septembre 1396, Nicopolis. Voir 505458.

1 010 918 Guy de Mello, seigneur de Givry, décédé avant 1370. Parents: 2021836 et 2021837.

... marié avec...

1 010 919 Agnès, dame de Cléry.

... dont:

   1. Jeanne, décédée le 3 août 1408. Voir 537179.

   2. Marie. Voir 505459.

1 010 976 Jean de Berchem, seigneur d'Oistmael, décédé en 1430. Parents: 2021952 et 2021953.

... marié avec...

1 010 977 Thieriette de Cock van Opynen.

... dont:

   1. Constantin, décédé le 17 mars 1477. Voir 505488.

1 010 978 Constantin van Coelput.

... marié avec...

1 010 979 Marguerite Bode. Parents: 2021958 et 2021959.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 505489.

1 010 980 Jean Hinckaert. Parents: 2021960 et 2021961.

... marié avec...

1 010 981 Gertrude de Huldenberg. Parents: 2021962 et 2021963.

... dont:

   1. Philippe, décédé le 9 janvier 1459. Voir 505490.

1 010 982 Henri de Witthem, seigneur de Beersel, décédé le 11 décembre 1444. Parents: 2021964 et 2021965.

... marié en 1406 avec...

1 010 983 Marguerite d'Enghien, dame de Braine-l'Alleud, décédée le 29 janvier 1443. Parents: 2021966 et 2021967.

... dont:

   1. Gaspardine. Voir 505491.

1 010 984 Henri, seigneur d'Arschot Schoonhoven, né en 1404, décédé en 1471 (à l'âge de 67 ans). Parents: 2021968 et 2021969.

... marié avec...

1 010 985 Béatrix T'Serclaes, dame de Woluwe-Saint-Etienne. Parents: 2021970 et 2021971.

... dont:

   1. Philippe, né en 1428, décédé le 3 novembre 1491 (à l'âge de 63 ans). Voir 505492.

1 010 986: voir 510 324.

1 010 987: voir 510 325.

1 010 988 Jean Cottereau, écuyer (1434), seigneur de Woestinen, né vers 1410, décédé après 15 juin 1467, médecin de Philippe duc de Bourogne, conseiller en son grand conseil. Parents: 2021976 et 2021977.

... marié avec...

1 010 989 Jeanne Bayard, dame de Puissieux et de Tournelles, décédée avant 2 janvier 1455, date de l'acte de partage de ses biens à la suite de son décès.

... dont:

   1. Robert de Cottereau, né le 4 mars 1432, décédé le 23 mars 1490 (à l'âge de 58 ans). Voir 505494.

1 010 990 Jean Herdincx, seigneur de Staye.

... marié avec...

1 010 991 Isabeau de Berchem.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 505495.

1 010 992 Nicolas van de Werve, décédé le 14 avril 1431.

... marié en 1390 avec...

1 010 993 Catherine van Wilre.

... dont:

   1. Michel, décédé le 12 mai 1457. Voir 505496.

1 011 032: voir 197 580.

1 011 033: voir 197 581.

1 011 040 Jean Brant. Parents: 2022080 et 2022081.

... marié avec...

1 011 041 Julienne de Spontin. Parents: 2022082 et 2022083.

... dont:

   1. Jean. Voir 505520.

1 011 104 Jean Boisot, décédé.

... marié avec...

1 011 105 ? ?.

... dont:

   1. Jacot, décédé en 1471. Voir 505552.

1 011 136 Jean de Halmale, décédé en 1429. Parents: 2022272 et 2022273.

... marié avec...

1 011 137 Isabeau van Coelput.

... dont:

   1. Jean, né en 1402, décédé le 22 décembre 1454 (à l'âge de 52 ans). Voir 505568.

1 011 138 Gilles Bacheler.

... marié avec...

1 011 139 Isabeau Bode. Parents: 2022278 et 2022279.

... dont:

   1. Marguerite, décédée en 1481. Voir 505569.

1 012 480 Laurent Auxbrebis. Parents: 2024960 et 2024961.

... marié avec...

1 012 481 Marguerite La Gaillarde, décédée avant 18 avril 1513 julien. Parents: 2024962 et 2024963.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1425, décédée le 19 juillet 1510 (à l'âge de peut-être 85 ans). Voir 514945.

   2. Laurent, décédé en 1502 julien, Dinan. Voir 506240.

1 012 482: voir 514 946.

1 012 483: voir 514 947.

1 012 484 Nicolas Goblet.

... marié avec...

1 012 485 Marie du Pont.

... dont:

   1. Nicolas, décédé le 29 mars 1541. Voir 506242.

1 012 486 Jehan Wallerand.

... marié avec...

1 012 487 Jehanne Wallerand.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 506243.

1 014 912 Louis de Berghes Saint-Winoch. Parents: 2029824 et 2029825.

... marié avec...

1 014 913 Marie de Hingettes, dame de Bondües et de Bethencourt. Parents: 2029826 et 2029827.

... dont:

   1. Jean. Voir 507456.

1 014 914 Jean de Nielles, seigneur de Nielle et de Houlle.

... marié avec...

1 014 915 Marie d'Olhain. Parents: 2029830 et 2029831.

... dont:

   1. Alix, née vers 1355, décédée en 1415, Azincourt (62) (à l'âge de peut-être 60 ans). Voir 507457.

1 014 916: voir 394 812.

1 014 917: voir 394 813.

1 014 918 Baudouin de Vos, décédé le 4 janvier 1423, Bruges (Belgique). Parents: 2029836 et 2029837.

... marié avec...

1 014 919 Isabelle de Masmines, décédée le 27 février 1426. Parents: 2029838 et 2029839.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 507459.

1 014 920 Gillet d'Azincourt, alias Laigle, seigneur de Rutel et de Fontenay-en-France, écuyer d'écurie du Roy. Parents: 2029840 et 2029841.

... marié en 1422 avec...

1 014 921 Marie de Châtillon. Parents: 2029842 et 2029843.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 507460.

1 014 928 Pierre d'Oresmeau.

... marié avec...

1 014 929 Ne de Bailleul.

... dont:

   1. Gossuin de Bailleul. Voir 507464.

1 014 930: voir 253 990.

1 014 931: voir 253 991.

1 014 932 Jean dit Morelet, seigneur de Saveuse, de Fléchielles et de Sains, décédé en 1405, devant le château de Marcq, près de Calais, chambellan des rois de France, Charles VI et Charles VII. Parents: 2029864 et 2029865.

... marié avec...

1 014 933 Marguerite de Brouilly, dame d'Averdoüin, née vers 1370. Parents: 2029866 et 2029867.

... dont:

   1. Bon. Voir 507466.

1 014 934 Jean d'Inchy. Parents: 2029868 et 2029869.

... marié avec...

1 014 935 Jeanne de Rivery. Parents: 2029870 et 2029871.

... dont:

   1. Renaude. Voir 507467.

1 014 944 Jean de Longueval, seigneur de Vaux, né vers 1400, décédé vers 1460 (à l'âge de peut-être 60 ans), capitaine de Bapaume , bailli de Hesdin (1426). Parents: 2029888 et 2029889.

... marié avec...

1 014 945 Marie de Bournel Tiembrune. Parents: 2029890 et 2029891.

... dont:

   1. Jean, né vers 1438, décédé le 6 janvier 1499, Verneuil (à l'âge de peut-être 61 ans). Voir 507472.

1 014 946 Robert, seigneur de Miraumont, conseiller et chambellan , capitaine de la garde de Philippe de Bourgogne..

... marié avec...

1 014 947 Marie de Frestel. Parents: 2029894 et 2029895.

... dont:

   1. Marie, née vers 1470, décédée en 1558, Verneuil (à l'âge de peut-être 88 ans). Voir 507473.

1 014 952: voir 1 000 306.

1 014 953 Jeanne, dame de Fosseux et d'Auteville, décédée le 2 septembre 1431. Parents: 2029906 et 2029907.

... dont:

   1. Jean, né en 1422, décédé le 26 juin 1477 (à l'âge de 55 ans). Voir 507476.

   2. Louis, décédé en 1490. Voir 515736.

1 014 954 Jean Vilain, baron de Liedekerke, seigneur de Huysse, décédé après 1447. Parents: 2029908 et 2029909.

... marié avec...

1 014 955 Gudule de Raes, décédée, dame de Pamele.

... dont:

   1. Gudule. Voir 507477.

1 014 956 Jacob, comte de Hornes, décédé le 13 mai 1488. Parents: 2029912 et 2029913.

... marié en 1448 avec...

1 014 957 Johanna von Mörs, décédée le 12 avril 1461. Parents: 2029914 et 2029915.

... dont:

   1. Frédéric, décédé le 30 novembre 1486. Voir 507478.

1 014 958 Jean de Melun, seigneur d'Epinoy, d'Antoing et de Beaumez, né vers 1431, décédé le 26 octobre 1513 (à l'âge de peut-être 82 ans). Parents: 2029916 et 2029917.

... marié le 2 octobre 1451 avec...

1 014 959 Marie de Sarrebruck, née vers 1436, décédée après 1473. Parents: 2029918 et 2029919.

... dont:

   1. Philipotte, née vers 1456. Voir 507479.

   2. Jean, né vers 1460, décédé le 29 juillet 1504 (à l'âge de peut-être 44 ans). Voir 1016012.

1 014 960 Jean Baudouin de La Fosse. Parents: 2029920 et 2029921.

... marié avec...

1 014 961 Isabeau du Rocques. Parents: 2029922 et 2029923.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 507480.

1 014 962 Porrus de Cambrin.

... marié avec...

1 014 963 Ne de Leawe.

... dont:

   1. Catherine. Voir 507481.

1 014 964 Antoine de Nouvelles. Parents: 2029928 et 2029929.

... marié avec...

1 014 965 Jeanne de Sailly.

... dont:

   1. Etienne. Voir 507482.

1 014 966 Eustache de Bousies, né vers 1320, décédé vers 1373 (à l'âge de peut-être 53 ans). Parents: 2029932 et 2029933.

... marié avec...

1 014 967 Agnès de Bierne, dame de Feluy et de Tyberchamps. Parents: 2029934 et 2029935.

... dont:

   1. Wauthier. Voir 1015948.

   2. Isabeau. Voir 533945.

   3. Jacqueline. Voir 507483.

1 014 968 Jean de Beaufremez. Parents: 2029936 et 2029937.

... marié avec...

1 014 969 Alix de Clocquiaux.

... dont:

   1. Wallerand. Voir 507484.

1 014 976 Josse van Halewijn, seigneur de Piennes, décédé le 23 septembre 1472. Parents: 2029952 et 2029953.

... marié le 13 septembre 1449 avec...

1 014 977 Jeanne de La Trémoïlle, décédée en mars 1470. Parents: 2029954 et 2029955.

... dont:

   1. Lodewijk, décédé après 12 décembre 1519, Maignelay-Montigny (auj. 60, Oise). Voir 507488.

   2. Anne Adrienne. Voir 515743.

1 014 978 Jean de Ghistelles, seigneur d'Eskelbeeke. Parents: 2029956 et 2029957.

... marié avec...

1 014 979 Jeanne de Bruges. Parents: 2029958 et 2029959.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 507489.

1 014 980 Olivier Mauchevalier, seigneur de Wailly, de Namps-au-Val et de Vilaines.

... marié avec...

1 014 981 Isabeau de Rely.

... dont:

   1. Jacques. Voir 507490.

1 014 984 Hugues de Hames, seigneur de Bondues, décédé en 1457, à la bataille de Montlhéry. Parents: 2029968 et 2029969.

... marié avec...

1 014 985: voir 500 131.

1 014 986: voir 253 984.

1 014 987: voir 253 985.

1 014 988 Antoine d'Ailly, seigneur de Varennes, né vers 1425, tué le 16 juillet 1465, Montlhéry (auj. 91, Essonne ) (à l'âge de peut-être 40 ans). Parents: 2029976 et 2029977.

... marié avec...

1 014 989 Louise van Halewijn.

... dont:

   1. Antoine, décédé le 10 novembre 1509. Voir 507494.

   2. Louise. Voir 1014999.

1 014 990 Jean de Bournonville, seigneur de la Vallée, décédé en 1509. Parents: 2029980 et 2029981.

... marié avec...

1 014 991 Jeanne de Linières.

... dont:

   1. Charlotte, décédée le 13 septembre 1534. Voir 507495.

1 014 992 Aymeri Gouffier, seigneur de Roussay, décédé en 1436. Parents: 2029984 et 2029985.

... marié avec...

1 014 993 Marguerite de La Fayette.

... dont:

   1. Guillaume, décédé le 23 mai 1495, Amboise. Voir 507496.

1 014 994: voir 1 000 306.

1 014 995: voir 1 000 307.

1 014 996 Antoine, seigneur de Crèvecoeur, de Thiennes, de Calonne et de Thois, décédé avant 1493, grand louvetier de France, gouverneur d'Arras. Parents: 2029992 et 2029993.

... marié avec...

1 014 997 Marguerite de La Trémoïlle, dame de Dours. Parents: 2029994 et 2029995.

... dont:

   1. François, décédé avant 1505. Voir 507498.

1 014 998 Charles de Rubempré, seigneur d'Anthies. Parents: 2029996 et 2029997.

... marié avec...

1 014 999 Louise d'Ailly. Parents: 2029998 et 2029999.

... dont:

   1. Jeanne, née vers 1480, décédée après 1530, inhumée, près de son 2è mari à abbaye de Longpont (près de Soissons) . Voir 507499.

1 015 000 Yves de Carnazet, seigneur de Lardy, capitaine des francs-archers de Charles VII, gouverneur de Vincennes en 1440.

... marié avec...

1 015 001 Marguerite Bureau. Parents: 2030002 et 2030003.

... dont:

   1. Antoine. Voir 507500.

1 015 002 Charles de Mornay, seigneur de Villiers-le-Châtel (15 septembre 1449), seigneur d'Acheres, seigneur de La Chapelle la Reine (15 septembre 1449), seigneur d'Ambleville, seigneur de Vaux-sur-Eure (15 septembre 1449), seigneur de Graville (11 juillet 1462), décédé avant 5 janvier 1478. Parents: 2030004 et 2030005.

... marié après 1450 avec...

1 015 003 Bonne La Brune, dame de Vaux-sur-Eure.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 507501.

1 015 004 Pierre de Brilhac, baron de Courcelles, seigneur de Monts. Parents: 2030008 et 2030009.

... marié avec...

1 015 005 Anne de Tranchelion. Parents: 2030010 et 2030011.

... dont:

   1. Charles. Voir 507502.

1 015 006: voir 518 906.

1 015 007: voir 518 907.

1 015 060 Nn de Lutz. Parents: 2030120 et 2030121.

... marié avec...

1 015 061 Ne de Gomery. Parents: 2030122 et 2030123.

... dont:

   1. Erard. Voir 507530.

1 015 064 Pierre d'Allamont, décédé, inhumé, chapelle saint-Pierre, église de Conflans-en-Jarnisy . Parents: 2030128 et 2030129.

... marié avec...

1 015 065 Philippe de Chauffour, décédée, inhumée, probablement église de Malandry . Parents: 2030130 et 2030131.

... dont:

   1. Jean. Voir 507532.

1 015 068 Colard de Pavant. Parents: 2030136 et 2030137.

... marié avec...

1 015 069 Isabelle de Vaux.

... dont:

   1. Jean. Voir 507534.

1 015 944 Robert de Rubempré, seigneur d'Anthies, décédé en 1405. Parents: 2031888 et 2031889.

... marié avec...

1 015 945 Colle de Rivery, dame d'Aubigny. Parents: 2031890 et 2031891.

... dont:

   1. Charles. Voir 1014998.

   2. Antoine. Voir 507972.

   3. Aimery. Voir 508030.

1 015 946 Jean I l'Aîné, seigneur de Croÿ et d'Araines, baron de Renty et de Seneghem, né vers 1365, tué le 25 octobre 1415, Azincourt (à l'âge de peut-être 50 ans). Parents: 2031892 et 2031893.

... marié en 1384 avec...

1 015 947 Marguerite de Craon, dame de Tours-sur-Marne, née vers 1370, décédée vers 1420 (à l'âge de peut-être 50 ans). Parents: 2031894 et 2031895.

... dont:

   1. Antoine, né vers 1385, décédé le 21 septembre 1475 (à l'âge de peut-être 90 ans). Voir 534466.

   2. Jeanne. Voir 1016029.

   3. Jacqueline. Voir 507973.

1 015 948 Wauthier de Bousies, seigneur d'Aubigny et de Vertaing. Parents: 2031896 et 2031897.

... marié avec...

1 015 949 Catherine de Waziers. Parents: 2031898 et 2031899.

... dont:

   1. Jean. Voir 507974.

1 015 950 Robert de Hames, seigneur de Béthencourt, de Bondues et de Linselles, décédé en 1415, Azincourt (62, Pas-de-Calais). Parents: 2031900 et 2031901.

... marié avec...

1 015 951 Guillemette de Mailly, dame d'Audinfer, née en 1377, décédée en 1430 (à l'âge de 53 ans). Parents: 2031902 et 2031903.

... dont:

   1. Hugues, décédé en 1457, à la bataille de Montlhéry. Voir 1014984.

   2. Nicole. Voir 507975.

1 015 954 Jean de Ghistelles, seigneur de Dudzeele, tué en 1430, Bouvines. Parents: 2031908 et 2031909.

... marié avec...

1 015 955 Jacqueline de Craon. Parents: 2031910 et 2031911.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 507977.

1 015 956 Jacques de Châtillon, seigneur de Dampierre, tué le 25 octobre 1415, Azincourt, amiral de France. Parents: 2031912 et 2031913.

... marié vers 1392 avec...

1 015 957 Jeanne de La Rivière, née vers 1382, décédée après 1445. Parents: 2031914 et 2031915.

... dont:

   1. Valéran, décédé le 13 octobre 1473. Voir 507978.

1 015 958: voir 507 466.

1 015 959 Catherine de Boubers. Parents: 2031918 et 2031919.

... dont:

   1. Jeanne, décédée après 1498. Voir 507979.

1 015 960 Robert de Neufville. Parents: 2031920 et 2031921.

... marié avec...

1 015 961 Jeanne de Fosseux.

... dont:

   1. Robert. Voir 507980.

1 015 962 Jean de Fosseux. Parents: 2031924 et 2031925.

... marié avec...

1 015 963 Catherine d'Ailly.

... dont:

   1. Jean. Voir 2029906.

   2. Jeanne. Voir 533903.

   3. Catherine. Voir 507981.

1 015 968 Jean de Rosimbos, décédé le 25 octobre 1415, Azincourt (62). Parents: 2031936 et 2031937.

... marié avec...

1 015 969 Jeanne de Wavrin. Parents: 2031938 et 2031939.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 507984.

1 015 972 Victor de Lichtervelde, seigneur de Beaurewart, décédé en 1484. Parents: 2031944 et 2031945.

... marié avec...

1 015 973 Catherine de Brune, décédée le 7 avril 1469. Parents: 2031946 et 2031947.

... dont:

   1. Louis. Voir 507986.

1 015 976: voir 133 480.

1 015 977: voir 133 481.

1 015 978 Guillaume Le Josne, seigneur de Contay et de Loignicourt, décédé en 1467 ou 1477, Nancy, ambassadeur du duc de Bourgogne près du Pape

# Maître d'hôtel du comte de Charolais. Parents: 2031956 et 2031957.

... marié avec...

1 015 979 Marguerite de Hamal, dame de Lully et de Hamel. Parents: 2031958 et 2031959.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 507989.

1 015 980: voir 987 810.

1 015 981: voir 987 811.

1 015 982: voir 507 998.

1 015 983: voir 507 999.

1 015 984 Jean de Quiévrain, seigneur de Ressay, décédé en 1425. Parents: 2031968 et 2031969.

... marié avec...

1 015 985 Cunégonde de Morchipont, décédée en 1426.

... dont:

   1. Jean, alias Hoyau, né en 1420, décédé. Voir 507992.

1 015 996 Jean de La Viefville, seigneur de Sains. Parents: 2031992 et 2031993.

... marié avec...

1 015 997 Jeanne de Milly.

... dont:

   1. Louis. Voir 507998.

1 015 998 Pierre du Bois de Fiennes, alias Morlet, seigneur de Raincheval.

... marié avec...

1 015 999 Jeanne de Châteauvillain, dame de Friencourt, de Vilers sur Authie et de Vrioul.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 507999.

1 016 000: voir 253 986.

1 016 001: voir 253 987.

1 016 002 Philippe, vicomte de Montenaecken, seigneur de Resves, décédé en 1480. Parents: 2032004 et 2032005.

... marié avec...

1 016 003 Anne de Trazegnies, décédée le 13 octobre 1505. Parents: 2032006 et 2032007.

... dont:

   1. Anne. Voir 508001.

1 016 004 Eustache de Bousies, seigneur de Vertaing, de Feluy et de Gosselies. Parents: 2032008 et 2032009.

... marié avec...

1 016 005 Jeanne de Mailly, décédée après 1490. Parents: 2032010 et 2032011.

... dont:

   1. Eustache, décédé en 1548. Voir 508002.

1 016 006 Philippe, seigneur d'Humières, décédé après 28 octobre 1500. Parents: 2032012 et 2032013.

... marié le 21 juin 1460 avec...

1 016 007 Blanche de Flavy. Parents: 2032014 et 2032015.

... dont:

   1. Marie, décédée le 14 décembre 1509. Voir 508003.

1 016 008 Jean de Croÿ, seigneur du Roeulx, de Beaurain, de Long, de Longpré et d'Hangest sur Somme, né en 1436, décédé en 1505 (à l'âge de 69 ans). Parents: 2032016 et 2032017.

... marié vers 1480 avec...

1 016 009 Jeanne de Crecques, née vers 1460, décédée vers 1500 (à l'âge de peut-être 40 ans).

... dont:

   1. Ferry, décédé le 27 juin 1524. Voir 508004.

1 016 010 Guy de Brimeu, seigneur de Humbercourt, comte de Meghen (1469), né vers 1433, exécuté le 4 avril 1477, Gand (à l'âge de peut-être 44 ans). Parents: 2032020 et 2032021.

... marié le 19 mars 1463 avec...

1 016 011 Antoinette de Rambures, décédée en 1517. Parents: 2032022 et 2032023.

... dont:

   1. Lamberte, décédée le 27 avril 1556. Voir 508005.

1 016 012 Jean de Melun, seigneur d'Epinoy et d'Antoing, né vers 1460, décédé le 29 juillet 1504 (à l'âge de peut-être 44 ans), maréchal de Flandres. Parents: 2032024 et 2032025.

... marié le 18 mars 1495 avec...

1 016 013 Isabelle de Luxembourg, dame de Richebourg. Parents: 2032026 et 2032027.

... dont:

   1. François, décédé en 1547. Voir 508006.

1 016 014 Gaston II de Foix, comte de Foix et de Candale, vicomte de Castillon, décédé en 1500. Parents: 2032028 et 2032029.

... marié le 30 janvier 1494 avec...

1 016 015 Isabelle d'Albret. Parents: 2032030 et 2032031.

... dont:

   1. Louise, décédée le 1er octobre 1534. Voir 508007.

1 016 024 Baudouin de Hénin-Liétard, seigneur de Fontaine-L'Évêque. Parents: 2032048 et 2032049.

... marié avec...

1 016 025 Marie de Berlaymont, décédée. Parents: 2032050 et 2032051.

... dont:

   1. Baudouin, décédé après 8 janvier 1458. Voir 508012.

1 016 026: voir 197 398.

1 016 027: voir 197 399.

1 016 028 Jean, alias le Ramager, seigneur de Lannoy, tué le 25 octobre 1415, Azincourt. Parents: 2032056 et 2032057.

... marié avec...

1 016 029 Jeanne de Croÿ. Parents: 2032058 et 2032059.

... dont:

   1. Jean, né le 27 avril 1410, décédé le 18 mars 1493 (à l'âge de 82 ans). Voir 508014.

   2. Antoine, décédé le 15 février 1465. Voir 987808.

1 016 030: voir 98 350.

1 016 031: voir 98 351.

1 016 040 Jean du Biez, seigneur d'Escouelles. Parents: 2032080 et 2032081.

... marié avec...

1 016 041 Alix Quieret. Parents: 2032082 et 2032083.

... dont:

   1. Jean, tué en 1415, Azincourt. Voir 508020.

1 016 042 Hugues d'Ollehain. Parents: 2032084 et 2032085.

... marié avec...

1 016 043 Alix de Waucourt. Parents: 2032086 et 2032087.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 508021.

1 016 052 Pierre de Sainte-Aldegonde, seigneur de Noircarmes et de Wisque, décédé le 20 février 1428. Parents: 2032104 et 2032105.

... marié avec...

1 016 053 Marguerite d'Arras, dame de Selles et de Bazinghen, décédée le 3 août 1418. Parents: 2032106 et 2032107.

... dont:

   1. Jean. Voir 508026.

   2. Isabeau. Voir 2032085.

1 016 054 Jacques de Desvernes.

... marié avec...

1 016 055 Jeanne de Seneghem.

... dont:

   1. Marie. Voir 508027.

1 016 056 Jean de Grouches. Parents: 2032112 et 2032113.

... marié avec...

1 016 057 Jeanne de Gribauval. Parents: 2032114 et 2032115.

... dont:

   1. Hubert. Voir 508028.

1 016 058 Jean de Wambourch, seigneur de Berantz.

... marié avec...

1 016 059 Péronne de Miraumont.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 508029.

1 016 060: voir 1 015 944.

1 016 061: voir 1 015 945.

1 016 062 Jean de Beauval, seigneur d'Occoche.

... marié avec...

1 016 063 Ne N.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 508031.

1 017 904 Jean de Beex van Belven, seigneur de Belven, capitaine d'infanterie au service de Jean II, roi de Castille et de Leon. Parents: 2035808 et 2035809.

... marié avec...

1 017 905 Gertrude de Vlaten, décédée, Château de Doesberg. Parents: 2035810 et 2035811.

... dont:

   1. Jean. Voir 508952.

1 017 906 Adrien de Merode de Flodorp-Floberg, seigneur de Geleuck Geylenkeichen et de Florberg.

... marié avec...

1 017 907 Marguerite de Geertzen de Zinzich.

... dont:

   1. Jeanne, née en 1410, décédée. Voir 508953.

1 020 432 Olivier de Heurne. Parents: 2040864 et 2040865.

... marié avec...

1 020 433 Walburge van der Hoeden, décédée en 1440. Parents: 2040866 et 2040867.

... dont:

   1. Jean. Voir 510216.

1 020 438 Gilles Cabiliau, seigneur de Mullem, né en 1356, décédé le 9 avril 1435 (à l'âge de 79 ans). Parents: 2040876 et 2040877.

... marié avec...

1 020 439 Guillemette van Munte. Parents: 2040878 et 2040879.

... dont:

   1. Catherine, née en 1382, décédée le 18 janvier 1467 (à l'âge de 85 ans). Voir 510219.

1 020 440 Jean, chevalier de Vaernewyck, décédé en 1416. Parents: 2040880 et 2040881.

... marié avec...

1 020 441 Catherine Pennincx.

... dont:

   1. Alexandre, décédé en 1441. Voir 510220.

1 020 442 Jean, seigneur de La Vichte, décédé en 1404. Parents: 2040884 et 2040885.

... marié avec...

1 020 443 Isabeau van Stavele. Parents: 2040886 et 2040887.

... dont:

   1. Agnès. Voir 510221.

1 020 464 Colart d'Ailly. Parents: 2040928 et 2040929.

... marié avec...

1 020 465 Ne de Warelles.

... dont:

   1. Renaud. Voir 510232.

1 020 466: voir 98 800.

1 020 467: voir 98 801.

1 020 472: voir 268 598.

1 020 473: voir 268 599.

1 020 488 Jacques de Cottrel, seigneur d'Esplechin, échevin de la ville de Tournai. Parents: 2040976 et 2040977.

... marié avec...

1 020 489 Catherine du Mortier.

... dont:

   1. Jehan. Voir 510244.

   2. Pierre, décédé le 18 juillet 1490, Tournai (Hainaut). Voir 516036.

1 020 490 Robert Artus, seigneur d'Espaing, né en 1365, décédé, bourgeois de Lille relief (1375). Parents: 2040980 et 2040981.

... marié avec...

1 020 491 Willemine de Pottes-Thieulaine.

... dont:

   1. Catherine, née en 1395, décédée. Voir 510245.

1 020 528: voir 394 906.

1 020 529: voir 394 907.

1 020 532: voir 196 638.

1 020 533: voir 196 639.

1 020 540 Jean Metteneye, décédé en 1413. Parents: 2041080 et 2041081.

... marié avec...

1 020 541 Elisabeth Breydel. Parents: 2041082 et 2041083.

... dont:

   1. Philippe. Voir 510270.

   2. Gauthier, décédé en 1448. Voir 1023550.

1 020 542 Jacob Gheerolf, décédé le 5 juillet 1409.

... marié avec...

1 020 543 Catherine van Ijsendijcke, décédée le 9 mars 1439.

... dont:

   1. Catherine. Voir 510271.

1 020 576 Gauthier de Briarde, seigneur d'Oudezeele et de Swynlande.

... marié avec...

1 020 577 Isabeau de Hault.

... dont:

   1. Henri. Voir 510288.

1 020 580 Aman, seigneur de Zuutpeene.

... marié avec...

1 020 581 Odile de Lannoy.

... dont:

   1. Gérard. Voir 510290.

1 020 608 Bernard Schets.

... marié avec...

1 020 609 Catherine de Grontsteyn.

... dont:

   1. Robert. Voir 510304.

1 020 640 Jean d'Ursel, échevin d'Anvers. Parents: 2041280 et 2041281.

... marié avec...

1 020 641 Béatrix Alleijns. Parents: 2041282 et 2041283.

... dont:

   1. Jean. Voir 510320.

1 020 642 Nicolas Colensoens.

... marié avec...

1 020 643 Hedwige Drubbels.

... dont:

   1. Elisabeth. Voir 510321.

1 020 648 Pierre Pot, seigneur de Bautershem et de Pluseghem. Parents: 2041296 et 2041297.

... marié avec...

1 020 649 Marie Terrebroots.

... dont:

   1. Jean, assassiné le 14 mai 1468. Voir 510324.

1 020 650 Jean de Coninck, seigneur de Couwensteyn sous Lillo, décédé en 1445, Anvers (territoires bourguignons, auj. Belgique), inhumé, couvent des dominicains, Anvers , bourgeois d'Anvers (1419), échevin d'Anvers entre 1423 et 1444, receveur du domaine d'Anvers au bailliage de Herentals. Parents: 2041300 et 2041301.

... marié avec...

1 020 651 Elisabeth Zymaers. Parents: 2041302 et 2041303.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 510325.

1 020 656 Wauthier de Liere, seigneur de Norderwyck. Parents: 2041312 et 2041313.

... marié avec...

1 020 657 Isabeau de Renesse.

... dont:

   1. Jean, décédé. Voir 510328.

1 020 658 Guillaume de Blondel. Parents: 2041316 et 2041317.

... marié avec...

1 020 659 Isabeau de Cambron, dame d'Argoules.

... dont:

   1. Marguerite, décédée. Voir 510329.

1 020 824 Michel de Quickelberghe. Parents: 2041648 et 2041649.

... marié avec...

1 020 825 Barbe van Aertrycke. Parents: 2041650 et 2041651.

... dont:

   1. Michel, né en 1472, décédé le 14 juin 1533 (à l'âge de 61 ans). Voir 510412.

1 020 928 Henri de Vischer, décédé en 1386. Parents: 2041856 et 2041857.

... marié avec...

1 020 929 Agnes von Andrian.

... dont:

   1. Jean, décédé après 1423. Voir 510464.

1 020 992 Stam de Longin.

... marié avec...

1 020 993 ? ?.

... dont:

   1. Jean. Voir 510496.

1 021 072 Jean de Wissocq, comte de Le Hollande, né vers 1355, décédé le 13 juillet 1422 (à l'âge de peut-être 67 ans), maître d'hôtel de Philippe Le Hardi, duc de Bourgogne. Parents: 2042144 et 2042145.

... marié avec...

1 021 073 Marie de Gherbode.

... dont:

   1. Nicolas. Voir 510536.

1 023 488 Pedro Ruiz de Villegas, seigneur de Munan, Caraçena et Villegas, adelantado-Mayor de Castille.

... marié avec...

1 023 489 Teresa de la Vega.

... dont:

   1. Ruiz Perez. Voir 511744.

1 023 504 Pedro García de Herrera, señor de Ampudia (1er). Parents: 2047008 et 2047009.

... marié avec...

1 023 505 María de Ayala. Parents: 2047010 et 2047011.

... dont:

   1. Fernan Andrez el Dezidor de Ayala. Voir 511752.

1 023 536: voir 790 230.

1 023 537: voir 790 231.

1 023 538 Arnould de Gavre, baron d'Escornaix, décédé en 1418. Parents: 2047076 et 2047077.

... marié avec...

1 023 539 Isabelle de Ghistelles. Parents: 2047078 et 2047079.

... dont:

   1. Arnould, décédé en 1469. Voir 1975622.

   2. Isabeau. Voir 511769.

1 023 544 Jacques Breydel, décédé le 13 novembre 1416. Parents: 2047088 et 2047089.

... marié avec...

1 023 545 Elisabeth van Aertrycke, décédée le 18 février 1395. Parents: 2047090 et 2047091.

... dont:

   1. Jacques, décédé le 8 mars 1440. Voir 511772.

1 023 548 Jean van Nieuwenhove, né en 1381, décédé le 30 mai 1456 (à l'âge de 75 ans).

... marié avec...

1 023 549 Marguerite van der Scheure, décédée le 16 mai 1456.

... dont:

   1. Nicolas, décédé le 27 octobre 1481. Voir 511774.

1 023 550 Gauthier Metteneye, décédé en 1448. Parents: 2047100 et 2047101.

... marié avec...

1 023 551 Marguerite Canneel, décédée en 1470.

... dont:

   1. Agnès, décédée le 12 mars 1506. Voir 511775.

1 028 384 Eberhard de La Mark, seigneur d'Arenberg, décédé en 1387. Parents: 2056768 et 2056769.

... marié avant 30 janvier 1351 avec...

1 028 385 Marie de Looz, dame de Lumain et de Neufchâtel, décédée le 25 septembre 1410. Parents: 2056770 et 2056771.

... dont:

   1. Eberhard, décédé vers 1454. Voir 514192.

   2. Yolande. Voir 2000263.

1 028 386 Guillaume, comte de Braquemont, seigneur de Sedan et de Fleurenville. Parents: 2056772 et 2056773.

... marié avec...

1 028 387 Marie de Campremy.

... dont:

   1. Marie, décédée en 1415. Voir 514193.

1 028 388 Adolf von Virneburg, né vers 1312, décédé avant 1391. Parents: 2056776 et 2056777.

... marié avant 1378 avec...

1 028 389 Jutta von Randerath, décédée avant 1407. Parents: 2056778 et 2056779.

... dont:

   1. Ruprecht IV, décédé en 1444. Voir 514194.

1 028 390 Otto von Solms, Graf von Solms-Braunfels, né en 1340, décédé le 15 mars 1410 (à l'âge de 70 ans). Parents: 2056780 et 2056781.

... marié le 11 juin 1375 avec...

1 028 391 Agnes von Falkenstein, décédée le 1er septembre 1409. Parents: 2056782 et 2056783.

... dont:

   1. Agnes, décédée avant 1420. Voir 514195.

1 028 396 Eylard, baron de Poucques, seigneur de Lomme et de Wynghen. Parents: 2056792 et 2056793.

... marié avec...

1 028 397 Ne de Masmines.

... dont:

   1. Eylard, décédé en 1418. Voir 514198.

1 028 992 Jean de Berlaymont, seigneur de Floyon et de Hautepenne, bouteiller héréditaire de Hainaut. Parents: 2057984 et 2057985.

... marié le 8 mars 1358 avec...

1 028 993 Alix de Strepy, dame de Ville, d'Autrage et de Pommereul. Parents: 2057986 et 2057987.

... dont:

   1. Gilles. Voir 514496.

   2. Gérard. Voir 1029772.

1 028 994 Arnoud de Warnant.

... marié avec...

1 028 995 Marie de Haultepenne.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 514497.

1 028 996 Otton d'Oultremont.

... marié avec...

1 028 997 Maroie de Warfusée.

... dont:

   1. Jean Hustin I. Voir 514498.

1 029 000 Jean de Hamal, seigneur de Soy, décédé après 1411. Parents: 2058000 et 2058001.

... marié avec...

1 029 001 Ne N.

... dont:

   1. Persant, décédé vers 1434. Voir 514500.

1 029 018 Lambert de Beaufort, seigneur de Loyers. Parents: 2058036 et 2058037.

... marié avec...

1 029 019 Jeanne des Prez.

... dont:

   1. Ne. Voir 514509.

1 029 056 Jean de Berlo, seigneur de Brus, de Saive et de Julémont, avoué de Sclessin et d'Ougrée. Parents: 2058112 et 2058113.

... marié avec...

1 029 057 Agnès de Corswarem. Parents: 2058114 et 2058115.

... dont:

   1. Rasse, décédé en 1440. Voir 514528.

1 029 058 Jean de Berlo, né vers 1372. Parents: 2058116 et 2058117.

... marié avec...

1 029 059 Marie de Gavre, née en 1374. Parents: 2058118 et 2058119.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 514529.

1 029 064 Nicolas d'Oultremont, seigneur d'Atrive, de Fumal, d'Anvin et de Bersez, né après 1452, décédé.

... marié avec...

1 029 065 Jeanne Bodry. Parents: 2058130 et 2058131.

... dont:

   1. Henri. Voir 514532.

1 029 066: voir 514 944.

1 029 067: voir 514 945.

1 029 760 Antoine d'Yve. Parents: 2059520 et 2059521.

... marié en 1362 avec...

1 029 761 Marie de Proisy.

... dont:

   1. Thierry. Voir 514880.

1 029 772 Gérard de Berlaymont, seigneur de Ville, grand bailli du Hainaut en 1403. Parents: 2059544 et 2059545.

... marié avec...

1 029 773 Isabelle de Hornes. Parents: 2059546 et 2059547.

... dont:

   1. Gérard. Voir 514886.

1 029 774 Johann III, baron van Rotselaer.

... marié avec...

1 029 775 Marie van Diest. Parents: 2059550 et 2059551.

... dont:

   1. Marie. Voir 514887.

1 029 786: voir 196 630.

1 029 787: voir 196 631.

1 029 888 Jehan Salmier.

... marié avec...

1 029 889 Marie Jeanne de Velaines.

... dont:

   1. Jean, né vers 1414, décédé le 22 mars 1487 (à l'âge de peut-être 73 ans). Voir 514944.

1 029 890: voir 1 012 480.

1 029 891: voir 1 012 481.

1 029 892 Jehan de Warisoul.

... marié avec...

1 029 893 Marie d'Andenne.

... dont:

   1. Jehan, né en 1401, décédé en 1472 (à l'âge de 71 ans). Voir 514946.

1 029 894: voir 196 652.

1 029 895: voir 196 653.

1 030 656 Jacquemart de Renialme, décédé après 1407, échevin de Cambrai (1407). Parents: 2061312 et 2061313.

... marié avec...

1 030 657 Guiotte de Sorel.

... dont:

   1. Jacques. Voir 515328.

1 030 684 Laurent van Duffle.

... marié avec...

1 030 685 Catherine Sbonth. Parents: 2061370 et 2061371.

... dont:

   1. Jean, décédé le 15 juin 1484, Malines. Voir 515342.

1 030 720 Thomas de Cordes, né le 12 octobre 1403, décédé. Parents: 2061440 et 2061441.

... marié avec...

1 030 721 Maigne de Lahors.

... dont:

   1. Jehan, né le 1er juillet 1429, décédé. Voir 515360.

1 030 784 Franciscolus de Robiano, décédé avant 1387, patricien milanais. Parents: 2061568 et 2061569.

... marié avec...

1 030 785 Jacobina de Birago, décédée après mai 1391.

... dont:

   1. Lancelot Ier, décédé avant 1434. Voir 515392.

1 031 168 Jean van der Linden, décédé le 18 août 1447, Louvain. Parents: 2062336 et 2062337.

... marié avec...

1 031 169 Marie Vincx, décédée le 10 mars 1459. Parents: 2062338 et 2062339.

... dont:

   1. Rasse, décédé en 1452. Voir 515584.

1 031 170 Jean van der Borcht, seigneur de Smeyersberghe et de Neerysche.

... marié avec...

1 031 171 Ne N.

... dont:

   1. Catherine. Voir 515585.

1 031 192 Josse Absolons, seigneur d'Elsbroeck. Parents: 2062384 et 2062385.

... marié avec...

1 031 193 Agnès van Overbroeck. Parents: 2062386 et 2062387.

... dont:

   1. Michel, décédé le 28 janvier 1456. Voir 515596.

1 031 194 Rodolphe de Berthem.

... marié avec...

1 031 195 Elisabeth Sweertveghere.

... dont:

   1. Elisabeth. Voir 515597.

1 031 196 Edmond de Dynter, secrétaire du duc de Brabant.

... marié avec...

1 031 197 Hiligonde van Olmen.

... dont:

   1. Ambroise. Voir 515598.

1 031 198 Henri Coele.

... marié avec...

1 031 199 Mathilde N.

... dont:

   1. Catherine. Voir 515599.

1 031 232 Wauthier III van der Noot, seigneur de Risoir, né en 1355 ou 1362, décédé le 5 décembre 1432, Bruxelles,B1000,Belgique,, conseiller au Conseil de Brabant en 1405.. Parents: 2062464 et 2062465.

... marié le 6 juillet 1394 avec...

1 031 233 Marguerite de Hertoghe, décédée le 4 mai 1400. Parents: 2062466 et 2062467.

... dont:

   1. Wauthier IV, né le 25 septembre 1398, décédé le 10 décembre 1452, Bruxelles (à l'âge de 54 ans). Voir 515616.

1 031 234 Wautier Eggloy. Parents: 2062468 et 2062469.

... marié avec...

1 031 235 Marguerite de Hertoghe. Parents: 2062470 et 2062471.

... dont:

   1. Elisabeth, née vers 1400. Voir 515617.

1 031 236 Jean de Grimberghe, seigneur d'Assche, exécuté en 1421, Bruxelles. Parents: 2062472 et 2062473.

... marié en 1388 avec...

1 031 237 Béatrice T'Serclaes. Parents: 2062474 et 2062475.

... dont:

   1. Jean. Voir 515618.

1 031 238 Gérard van Boutershem, décédé le 27 mars 1405. Parents: 2062476 et 2062477.

... marié avec...

1 031 239 Isabelle de Launays. Parents: 2062478 et 2062479.

... dont:

   1. Cornélie. Voir 515619.

1 031 444 Gérard de Cuinghien, écuyer , seigneur de Frasnes, de Biastre et de Hem, décédé le 17 mai 1445, Lille, Nord, inhumé, Tournai (St-Jacques), Belgique . Parents: 2062888 et 2062889.

... marié avec...

1 031 445 Jeanne de Hingettes, décédée le 17 janvier 1483, Lille, Nord. Parents: 2062890 et 2062891.

... dont:

   1. Luc, décédé le 9 février 1502. Voir 515722.

   2. Philippe, décédé en 1505. Voir 515774.

1 031 446 Jean du Bosquiel, alias Le Grand Bosqueau, seigneur de Vrete, né vers 1405, décédé en 1458 (à l'âge de peut-être 53 ans), bourgeois de Lille, bourgeois d'Arras. Parents: 2062892 et 2062893.

... marié avec...

1 031 447 Marguerite Verdière, décédée après 29 septembre 1459. Parents: 2062894 et 2062895.

... dont:

   1. Jeanne, née, Lille, Nord, décédée le 6 août 1514, inhumée, Lille (St-Pierre), Nord . Voir 515723.

1 031 448 Jean du Bois de Hoves. Parents: 2062896 et 2062897.

... marié en 1430 avec...

1 031 449 Jeanne de Flandre Hainaut du Roeulx d'Escaussines. Parents: 2062898 et 2062899.

... dont:

   1. Sohier. Voir 515724.

1 031 450 Henri de Sailly, seigneur de Sailly en Artois.

... marié le 7 avril 1434 avec...

1 031 451 Marguerite de Longueval. Parents: 2062902 et 2062903.

... dont:

   1. Jeanne, décédée le 25 novembre 1478, Hoves-lès-Enghien, Belgique. Voir 515725.

1 031 456 Jean Le Baudain, seigneur de Villers-les-Tragnicourt et de Baudain, décédé en 1442, inhumé, Vaucelles . Parents: 2062912 et 2062913.

... marié en 1416 avec...

1 031 457 Catherine d'Esne. Parents: 2062914 et 2062915.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1483. Voir 515728.

1 031 462 Nicolas Le Boulangier, seigneur d'Odomez. Parents: 2062924 et 2062925.

... marié avec...

1 031 463 Marie de Hénin-Liétard, née en 1462, décédée. Parents: 2062926 et 2062927.

... dont:

   1. Marie Boulenger. Voir 515731.

1 031 472: voir 1 000 306.

1 031 473: voir 1 014 953.

1 031 474 Jean, seigneur de Wastines. Parents: 2062948 et 2062949.

... marié en 1430 avec...

1 031 475 Marguerite Blondel de Joigny. Parents: 2062950 et 2062951.

... dont:

   1. Marguerite, décédée le 28 février 1490, inhumée, en l'église de Fosseux (62) . Voir 515737.

1 031 480 Jean de Blois, seigneur de Trélon, né en 1405, décédé. Parents: 2062960 et 2062961.

... marié avec...

1 031 481 Anne de Hemstede.

... dont:

   1. Adrien, né en 1430, décédé. Voir 515740.

1 031 482 Jean de Hénin-Liétard, seigneur de Boussu, décédé en 1452. Parents: 2062964 et 2062965.

... marié avec...

1 031 483 Catherine de Béthune, décédée en 1458. Parents: 2062966 et 2062967.

... dont:

   1. Isabeau, née en 1436, décédée en 1499 (à l'âge de 63 ans). Voir 515741.

1 031 484: voir 98 350.

1 031 485: voir 98 351.

1 031 486: voir 1 014 976.

1 031 487: voir 1 014 977.

1 031 488 Jean de La Pierre, maître d'hôtel du duc de Bourgogne.

... marié avec...

1 031 489 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 515744.

1 031 490 Louis, seigneur de Bousies, décédé après 1420. Parents: 2062980 et 2062981.

... marié avec...

1 031 491 Ne de Rouvroy de Saint-Simon.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 515745.

1 031 504 Jacques, seigneur de Werquigneul. Parents: 2063008 et 2063009.

... marié avec...

1 031 505 Jeanne d'Ongnies. Parents: 2063010 et 2063011.

... dont:

   1. Jean. Voir 515752.

1 031 506 Antoine d'Assignies. Parents: 2063012 et 2063013.

... marié avec...

1 031 507 Catherine de Gommer.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 515753.

1 031 508 Mathieu du Gardin, décédé le 15 juin 1395, Valenciennes (59). Parents: 2063016 et 2063017.

... marié avec...

1 031 509 Agnès de Castellois. Parents: 2063018 et 2063019.

... dont:

   1. Nicolas. Voir 515754.

1 031 536 Pierre, seigneur de Haynin, d'Anfroiprez et du Broeucq, décédé le 24 novembre 1431, Haynin, grand bailli du Hainaut, conseiller du duc Guillaume. Parents: 2063072 et 2063073.

... marié avec...

1 031 537 Jeanne du Chastel, dame de Louvignies, décédée en 1443. Parents: 2063074 et 2063075.

... dont:

   1. Jean. Voir 515768.

1 031 538 Bertrand de La Bouverie.

... marié avec...

1 031 539 Isabeau de Melun, dame de Vianne, décédée en 1409. Parents: 2063078 et 2063079.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 515769.

1 031 544 Henri de Tenremonde, seigneur de Mérignies et de la Rianderie, juré, Gard'Orphène, échevin puis mayeur de Lille en 1431. Parents: 2063088 et 2063089.

... marié avec...

1 031 545 Jacqueline Fremault, décédée. Parents: 2063090 et 2063091.

... dont:

   1. Jean, décédé avant 1495. Voir 515772.

1 031 546: voir 1 031 446.

1 031 547 Catherine de Bouvines, née vers 1418, décédée. Parents: 2063094 et 2063095.

... dont:

   1. Marie. Voir 515773.

1 031 548: voir 1 031 444.

1 031 549: voir 1 031 445.

1 031 550 Gérard de Wailly.

... marié avec...

1 031 551 Jeanne du Gardin.

... dont:

   1. Bonne Marguerite. Voir 515775.

1 031 668 Philippe d'Allennes, seigneur d'Escarmain, décédé après 1462. Parents: 2063336 et 2063337.

... marié avec...

1 031 669 Marie de Regnier. Parents: 2063338 et 2063339.

... dont:

   1. Baudouin. Voir 515834.

1 031 670 Paul de La Barre.

... marié avec...

1 031 671 Jeanne de Thieulaine.

... dont:

   1. Marie. Voir 515835.

1 031 672 Quentin, seigneur de Bercus, décédé après 1477. Parents: 2063344 et 2063345.

... marié avec...

1 031 673 Anastasie de Landas. Parents: 2063346 et 2063347.

... dont:

   1. Arnould. Voir 515836.

1 031 676 Jean de Preud'homme, échanson du duc Philippe de Bourgogne (1458). Parents: 2063352 et 2063353.

... marié avec...

1 031 677 Philipote Poulain, dame d'Haillies. Parents: 2063354 et 2063355.

... dont:

   1. Jean, décédé le 14 avril 1533. Voir 515838.

1 031 678 Guillaume de Thouars, seigneur de Mortagne, échanson de Louis XI. Parents: 2063356 et 2063357.

... marié avec...

1 031 679 Jacqueline de Carnieux. Parents: 2063358 et 2063359.

... dont:

   1. Anne, décédée le 14 août 1543. Voir 515839.

1 031 766 Guy de Seclyn, seigneur de Hansbeke, décédé le 8 octobre 1477.

... marié avec...

1 031 767 Marie de Westvoorde.

... dont:

   1. Catherine. Voir 515883.

1 031 768 Rasse de Liedekerke. Parents: 2063536 et 2063537.

... marié avec...

1 031 769 Marguerite van der Donck, dame de Herleghem et de Reybrouck. Parents: 2063538 et 2063539.

... dont:

   1. Jean de Gavre. Voir 515884.

1 031 770 Simon Bette, seigneur de la Hamaide, né en 1390, décédé, premier échevin des Parchons de Gand en 1423, 1427 et 1434. Parents: 2063540 et 2063541.

... marié avec...

1 031 771 Marguerite de Gruutere, dame de Muysbroeck.

... dont:

   1. Anne. Voir 515885.

1 031 772: voir 510 220.

1 031 773: voir 510 221.

1 031 774 Jacques Schots.

... marié avec...

1 031 775 Louise van den Brande.

... dont:

   1. Barbe. Voir 515887.

1 031 948 Guillaume d'Averhoult, décédé le 21 octobre 1415, Azincourt, 62.

... marié avec...

1 031 949 Catherine de Nieulinghem.

... dont:

   1. David, décédé. Voir 515974.

1 031 950 Jacques Craye, seigneur de Mernes, décédé.

... marié avec...

1 031 951 Ne N, décédée.

... dont:

   1. Agnès, décédée en 1457. Voir 515975.

1 031 968 Jean de Baenst, né en 1307, décédé le 11 avril 1396 (à l'âge de 89 ans). Parents: 2063936 et 2063937.

... marié avec...

1 031 969 Isabelle Bave. Parents: 2063938 et 2063939.

... dont:

   1. Jean. Voir 515984.

1 031 970 Jean Slyps.

... marié avec...

1 031 971 ? ?.

... dont:

   1. Marguerite, décédée le 1er août 1424. Voir 515985.

1 031 984 Percheval de Thiant. Parents: 2063968 et 2063969.

... marié avec...

1 031 985 Marie de Hornain.

... dont:

   1. Jacques. Voir 515992.

1 031 986 Guy de Barbançon, seigneur d'Oustienne, seigneur de Villemont, , décédé après 1439, teste en 1439. Parents: 2063972 et 2063973.

... marié avec...

1 031 987 Marie de Roisin. Parents: 2063974 et 2063975.

... dont:

   1. Marie, alias d'Oustienne. Voir 515993.

1 031 988 Watier Grebert, décédé le 11 juillet 1421 julien, inhumé, St Paul de Valenciennes . Parents: 2063976 et 2063977.

... marié avec...

1 031 989 Marguerite d'Ostricque, décédée le 20 juin 1404, inhumée, Eglise St Paul à Valenciennes . Parents: 2063978 et 2063979.

... dont:

   1. Jacques. Voir 515994.

1 031 990 Colard du Gardin, alias Landry, né vers 1370 julien, décédé en 1433 julien (à l'âge de peut-être 63 ans). Parents: 2063980 et 2063981.

... marié avec...

1 031 991 Marguerite Grebert, née vers 1380 julien. Parents: 2063982 et 2063983.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 515995.

1 032 000 Jacques de Fiennes, seigneur de La Plancque. Parents: 2064000 et 2064001.

... marié avec...

1 032 001 Barbe de Raineval.

... dont:

   1. Baudouin de La Plancque. Voir 516000.

1 032 032 Bauduin I de Gosson, chevalier de Gausson, écuyer , seigneur de Soissons et de La Fère, né en 1351, Soissons (02).

... marié avec...

1 032 033 Henriette de Vervins, dame de Coucy, née en 1363, Coucy-le-Château-Auffrique (02), décédée en 1419, Soissons (02) (à l'âge de 56 ans). Parents: 2064066 et 2064067.

... dont:

   1. Bauduin, né vers 1380, Soissons (02), décédé après 1435. Voir 516016.

1 032 034 Antoine d'Ambrines, né en 1358, Ambrines (62), tué le 25 octobre 1415, Azincourt (62) (à l'âge de 57 ans). Parents: 2064068 et 2064069.

... marié en 1384 avec...

1 032 035 Jeanne de Blaringhem, née en 1368, décédée en 1429, Ambrines (62) (à l'âge de 61 ans).

... dont:

   1. Mahaut, née vers 26 mai 1391, Ambrines (62), décédée le 29 septembre 1445, Ambrines (62) (à l'âge de peut-être 54 ans). Voir 516017.

1 032 040 Robert de Nédonchel, seigneur de Liévin, décédé le 14 octobre 1416. Parents: 2064080 et 2064081.

... marié vers 1375 avec...

1 032 041 Marguerite de Baudart. Parents: 2064082 et 2064083.

... dont:

   1. Henri, décédé en 1445. Voir 516020.

1 032 042 Hustin de Haveskercke, seigneur de Bailleulval et de Mernes, décédé en 1412, conseiller et chambellan de Jean sans Peur, bailli de Cassel et de Bergues. Parents: 2064084 et 2064085.

... marié avec...

1 032 043 Marguerite van Stavele. Parents: 2064086 et 2064087.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 516021.

1 032 044 Jean de Cunchy, seigneur du Quesnoy. Parents: 2064088 et 2064089.

... marié avec...

1 032 045 Marie de Goffert, dame de Bezelemont, de Blingermont et de Blingerval.

... dont:

   1. Jean. Voir 516022.

1 032 046 Hugues d'Ollehain, seigneur de Méricourt, décédé le 25 octobre 1415, Azincourt. Parents: 2064092 et 2064093.

... marié avec...

1 032 047 Jeanne de Lalaing.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 516023.

1 032 048 François, seigneur de Recourt, de La Comté et de Camblain, né en 1365, décédé en 1419, Montereau (à l'âge de 54 ans). Parents: 2064096 et 2064097.

... marié avec...

1 032 049 Béatrix Eléonore, baronne de Licques, dame de Steenfort. Parents: 2064098 et 2064099.

... dont:

   1. Jean, né en 1400, décédé. Voir 516024.

1 032 064 Jean de Marquais.

... marié avec...

1 032 065 Marguerite de Ponthieu.

... dont:

   1. Collart. Voir 516032.

1 032 072: voir 1 020 488.

1 032 073: voir 1 020 489.

1 032 074 Michel Bernard, né vers 1380, décédé en 1448, Tournai (Hainaut) (à l'âge de peut-être 68 ans), souverain prévôt de Tournai. Parents: 2064148 et 2064149.

... marié avec...

1 032 075 Quentine Vilain. Parents: 2064150 et 2064151.

... dont:

   1. Marie de Bernard, décédée le 12 janvier 1500, Tournai (Hainaut). Voir 516037.

1 032 076 Jean Gommer.

... marié avec...

1 032 077 Catherine Regnier.

... dont:

   1. Jacques, décédé en 1492. Voir 516038.

1 032 078 Jacques Hutin de La Lacherie, seigneur de Rive.

... marié avec...

1 032 079 Marie de Fief, dame des Lobes et de La Rive, née en 1425, décédée. Parents: 2064158 et 2064159.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 516039.

1 032 160 Guillaume de Béthencourt.

... marié avec...

1 032 161 Ne N.

... dont:

   1. Jean. Voir 516080.

1 032 176 Pierre de Lievin. Parents: 2064352 et 2064353.

... marié avec...

1 032 177 Marguerite de Lonsart.

... dont:

   1. Jean, né en 1438. Voir 516088.

1 032 178 Jean Robert d'Esnes, alias Le Borgne, décédé en 1455, grand Bailly du Cambresis. Parents: 2064356 et 2064357.

... marié avec...

1 032 179 Ne de Laucourt.

... dont:

   1. Marguerite. Voir 516089.

1 032 180 Jean d'Anneux, décédé en 1497. Parents: 2064360 et 2064361.

... marié avec...

1 032 181 Marguerite Goderie, dame de Warlu. Parents: 2064362 et 2064363.

... dont:

   1. Adrien, décédé le 22 juin 1512, Cambrai, 59, Nord. Voir 516090.

1 032 182 Grégoire Georges de Flory, seigneur d'Orcival en Hainaut. Parents: 2064364 et 2064365.

... marié avec...

1 032 183 Catherine de La Chapelle. Parents: 2064366 et 2064367.

... dont:

   1. Jeanne. Voir 516091.

1 037 026 Pierre de Monteruc. Parents: 2074052 et 2074053.

... marié avec...

1 037 027 Ne N.

... dont:

   1. Marie. Voir 518513.

1 037 732: voir 300 638.

1 037 733: voir 300 639.

1 037 734: voir 540 016.

1 037 735 Ahelis de Soubz la Tour, dame de La Nocle. Parents: 2075470 et 2075471.

... dont:

   1. Michelette, décédée après 16 mai 1499. Voir 518867.

1 037 760 Gui de Pontailler, seigneur de Talmay, né en 1392, décédé en 1437 (à l'âge de 45 ans). Parents: 2075520 et 2075521.

... marié vers 1434 avec...

1 037 761 Marguerite de Cusance. Parents: 2075522 et 2075523.

... dont:

   1. Guillaume, né vers 1435, tué le 14 mars 1471, bataille de Buxy (auj. 71, Saône-et-loire) (à l'âge de peut-être 36 ans). Voir 518880.

1 037 762 Charles de Vergy, seigneur d'Arc-lès-Gray et d'Autrey, décédé en 1467. Parents: 2075524 et 2075525.

... marié le 15 janvier 1434 avec...

1 037 763 Claude de La Trémoïlle, dame d'Antigny et de Bourbon-Lancy, décédée le 5 août 1438, inhumée, monastère de Tulay . Parents: 2075526 et 2075527.

... dont:

   1. Guillemette, décédée après 1504. Voir 518881.

1 037 764: voir 1 000 218.

1 037 765 Catherine de Gruyère, décédée en 1426. Parents: 2075530 et 2075531.

... dont:

   1. Jean, décédé en 1476. Voir 518882.

1 037 766: voir 150 316.

1 037 767 Jeanne de La Chambre. Parents: 2075534 et 2075535.

... dont:

   1. Paule, décédée avant 1481. Voir 518883.

1 037 808 Jean, seigneur de Montal et de La Roquebrou. Parents: 2075616 et 2075617.

... marié le 16 décembre 1418 avec...

1 037 809 Jeanne de Malemort. Parents: 2075618 et 2075619.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 518904.

1 037 810: voir 554 030.

1 037 811: voir 554 031.

1 037 812: voir 268 532.

1 037 813: voir 268 533.

1 037 814 Antoine de Castelnau-Caylus, seigneur de Castelnau (1419-1465), baron de Clermont-Lodève, né après 1401, décédé en 1465, lieutenant général du roi Charles VII en Quercy, en 1442. Parents: 2075628 et 2075629.

... marié le 26 août 1436, Issoudun, Indre, avec...

1 037 815 Catherine de Chauvigny, née en 1410. Parents: 2075630 et 2075631.

... dont:

   1. Antoinette, décédée en 1494. Voir 518907.

1 037 820: voir 138 514.

1 037 821: voir 138 515.

1 037 822 Guy de Pons, vicomte de Turenne, décédé après 26 avril 1509. Parents: 2075644 et 2075645.

... marié le 3 novembre 1461 avec...

1 037 823 Jeanne de Castelnau du Lau. Parents: 2075646 et 2075647.

... dont:

   1. Antoinette. Voir 518911.

1 038 336 Patrice Le Vayer.

... marié avec...

1 038 337 Marie du Guesclin.

... dont:

   1. Charles. Voir 519168.

1 038 352 Guillemin Dagues. Parents: 2076704 et 2076705.

... marié avec...

1 038 353 Catherine de Costes.

... dont:

   1. Etienne. Voir 519176.

1 045 088 Pierre Coppier de La Murette, seigneur de la Murette, né vers 1428, marchand. Parents: 2090176 et 2090177.

... marié avec...

1 045 089 ? ?.

... dont:

   1. Pierre, décédé après 1497. Voir 522544.

1 045 092 Bermond Bayle de Chantemule, décédé le 24 octobre 1500. Parents: 2090184 et 2090185.

... marié avec...

1 045 093 Antoinette Flocard. Parents: 2090186 et 2090187.

... dont:

   1. Guillaume Bayle des Hermens, décédé après 1512. Voir 522546.

1 045 094 Artaud Cenat de L'Herm, seigneur de l'Herm, né le 20 février 1423, décédé après 1493, docteur ès droits, Juge de Polignac, Lieutenant du Velay. Parents: 2090188 et 2090189.

... marié le 15 janvier 1471, Bains, avec...

1 045 095 Louise Bertrand du Fayet.

... dont:

   1. Marguerite, née le 29 octobre 1471. Voir 522547.

1 045 096 Pierre Faure, décédé après 1494.

... marié avec...

1 045 097 ? ?.

... dont:

   1. Guillaume, décédé après 1494. Voir 522548.

1 045 104 François Colomby, châtelain d'Andance (07), Notaire royal en 1480.

... marié avec...

1 045 105 Alays Chappoton, décédée après 1478.

... dont:

   1. Gilibert, décédé après 1539. Voir 522552.

1 045 112 Claude de Tivoley, seigneur de Brénieux, décédé après 1495. Parents: 2090224 et 2090225.

... marié avec...

1 045 113 ? ?.

... dont:

   1. Guillaume. Voir 522556.

1 045 114 Raymond du Rochain.

... marié avec...

1 045 115 Ne N.

... dont:

   1. Louise. Voir 522557.

1 045 116 John de La Pole, Duke of Suffolk (2e, 23 mars 1463), né le 27 septembre 1442, décédé vers 1491, inhumé, Wingfield Church, Suffolk (à l'âge de peut-être 49 ans). Parents: 2090232 et 2090233.

... marié avant février 1458 avec...

1 045 117 Elizabeth Plantagenêt, née le 22 avril 1444, Rouen, France, décédée vers 1503, inhumée, Wingfield Church, Suffolk (à l'âge de peut-être 59 ans). Parents: 2090234 et 2090235.

... dont:

   1. Richard, alias dit la Rose Blanche, né vers 1480, tué le 24 février 1525, Battle of Pavia (Duchy of Milan) (à l'âge de peut-être 45 ans). Voir 522558.

1 047 712 Etienne Grollier. Parents: 2095424 et 2095425.

... marié le 4 mars 1400 avec...

1 047 713 Violette de Beringue.

... dont:

   1. Jehan, décédé après 16 octobre 1479, testament (Mes Pierre Peyron & Jean Videlly). Voir 523856.

1 047 722 François Bergier, seigneur du Roux, gouverneur de Villars- 1469. Parents: 2095444 et 2095445.

... marié avec...

1 047 723 Françoise Venet.

... dont:

   1. Françoise. Voir 523861.

1 047 728 Giovanni degli Albizzi, né en 1390, décédé en 1451 (à l'âge de 61 ans). Parents: 2095456 et 2095457.

... marié avec...

1 047 729 Cosa N.

... dont:

   1. Philippo, né le 21 juin 1433, décédé. Voir 523864.

1 047 808 Bérenger de Simiane, seigneur de Châteauneuf, décédé après 17 juillet 1420. Parents: 2095616 et 2095617.

... marié avec...

1 047 809 Mabile de Sabran. Parents: 2095618 et 2095619.

... dont:

   1. Louis, décédé après 1461. Voir 523904.

1 047 810 Elzéar de Pontevès, seigneur de Châteaurenard, décédé en 1411. Parents: 2095620 et 2095621.

... marié avec...

1 047 811 Ne de Mévouillon. Parents: 2095622 et 2095623.

... dont:

   1. Louise. Voir 523905.

1 047 952 Claude de Lionne, décédé en 1455. Parents: 2095904 et 2095905.

... marié en 1448 avec...

1 047 953 Jeanne Alleman. Parents: 2095906 et 2095907.

... dont:

   1. Pierre. Voir 523976.

1 048 016 Jean de Guerre. Parents: 2096032 et 2096033.

... marié le 13 octobre 1396 avec...

1 048 017 Louise de Lambert. Parents: 2096034 et 2096035.

... dont:

   1. Pierre. Voir 524008.

1 048 018 Hugues de Chomard.

... marié avec...

1 048 019 Catherine de Copier.

... dont:

   1. Catherine. Voir 524009.

